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Регистарот

Категоризација по ризик 

на активноста

Подлежи на имплементација 

на ДХП, ДПП или HACCP

1 Берово 01  01 KIT GO DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

,prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun

ul. Mra{al Tito br, 70 

Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2011god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2 Берово 01 03 AURORA RESORT I SPA DOOEL

hoteli i dr. objekti za 

smestuvawe

Turisti~ka 

nas.Berovsko ezero-

Berovo ресторан 24.08.2011god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3 Берово 01 04 DOLORES DOOEL ugostitelstvo

ul.Mar{al Tito br.BB 

Berovo гостилница 30.08.2011god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4 Берово 01 05 AGRO ALEKSANDRIJA DOOEL

otkup na zemjodelski 

proizvodi

ul."Vladimirski 

pat"br. BB Berovo

магацин за овошје и 

зеленчук
21.09.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5 Берово 01 09 DOOEL "PIKA"

Друга трговија на мало 

со храна и 

специјализирани 

производи

ул."23ти Август" Бр.ББ 

с.Русиново

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6 Берово 01  10 TP @arko Lup~e Risteski

Trgovija na malo vo 

nespicijalizirani 

,prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun

ул."Dame Gruev" Бр.ББ  

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7 Берово 01  11 Marketi BKB DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

Ul."Mar{al Tito"Br. 

BB Berovo

магацин

18.01.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8 Берово 01  12 TP  Lup~o Vasil Gu|evski ugostitelstvo

ul."Mar{al Tito" br. 

BB Berovo гостилница 01.02.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9 Берово 01 13 TP   Slav~o A. Markovski

Podgotovka i 

poslu`uvawe na 

pijalaci

ul."Mar{al 

Tito"Br.102 Berovo кафе бар 07.02.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10 Берово 01  14 "MAKPETROL"AD Skopje

trgovija na malo co 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul.""Mar{al Tito"br. 

BB Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11 Берово 01 15 "AGRO GEBI"TP Berovo

Druga trgovija na malo 

vo nespecijalizirani 

prodavnici

ul."Mar{al Tito"Br.3 

Berovo промет со брашно 15.02.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12 Берово 01 16 "МБ ПРОМЕТ"ДООЕЛ

trgovija  na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana pijaloci I 

alkohol.

ul."29-ti Noemvri "br. 

12 Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13 Берово 01  17 "GO^O PROKOM"DOOEL

Druga trgovija na malo 

vo nespecijalizirani 

prodavnici

Ul."Mar{al 

Tito"Br.38 Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14 Берово 01  19 "MRS ZMS"DOOEL

Restorani i ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

ul."Mar{al Tito"br. 

130 Berovo гостилница 27.02.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15 Берово 01  20 TP"Zorka Todor~o Bobolinska"

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana, pijaloci i 

alkohol.

Ul."Kej na 

Mladina"Br.9/2 

Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16 Берово 01  21 "ASTRA 2003"DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana, pijaloci i 

alkohol.

Ул."Моша Пијаде"Бр.46 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17 Берово 01  23 "БВК Кристина"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Маршал 

Тито"Бр.162 Берово сендвичара 19.03.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18 Берово 01  25 "ЛЕНИ-ВИ"

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."23ти Август"Бр.ББ 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

19 Берово 01  27 TP "ПЛАТИНИУМ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Маршал Тито"Бр.67 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

20 Берово 01  29 "ТЕКИЛА"ДООЕЛ

Рestorani i ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

ul."Mo{a Pijade"br. 

2/A            s. 

Vladimirovo-Berovo гостилница 30.03.2012god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

21 Берово 01  30 "ТЕКИЛА"ДООЕЛ

Рestorani i ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

ul."Cvetan Dimov"br. 

2/B Berovo гостилница 30.03.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

22 Берово 01  31 "ДАНИ СИМ "

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу`ување на храна ул."Борис Кидри~"бр. 1  кујна 30.03.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

23 Берово 01--32 ТП"АЦИ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун. с. Митрашинци-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

24 Берово 01  33 "BUGI"DOOEL

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Маршал Тито"Бр.27 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

25 Берово 01  34 Т.П."СТОЛЕ НИКОЛА КРАКУТОВСКИ"

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Маршал Тито"Бр.70 

с.Смојмирово-Берово ресторан 05.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

26 Берово 01  35 "МИРЧО"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Плоштад 

Слобода"Бр.3 

с.Владимирово-Берово ресторан 05.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

27 Берово 01  36 ДПТУ"СИНИША"ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки.

Ул."Маршал Тито"Бр.63 

Берово бурекџилница 05.04.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

28 Берово 01   41 ДПТУ"МАРКЕТИ БКБ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Цветан Димов"Бр.1-

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

29 Берово 01   42 ДПТУ"МАРКЕТИ БКБ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Димитар 

Влахов"Бр.3-с.Русиново-

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

30 Берово 01   44 ДПТУ"МАРКЕТИ БКБ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Маршал Тито"Бр.ББ-

с.Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

31 Берово 01   45 ДПТУ"МАРКЕТИ БКБ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Маршал Тито"Бр.ББ-

с.Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

32 Берово 01   46 ДПТУ"МАРКЕТИ БКБ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Маршал Тито"Бр.10-

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

33 Берово 01   47 "МАНУИЛ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,прете`но со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Борис Кидри~"бр. 26 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



34 Берово 01  48 "МАНУИЛ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,прете`но со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Маршал Тито"бр. 

100 Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

35 Берово 01  50 "МАНУИЛ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,прете`но со 

храна,пијалоци и тутун с. Ратево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

36 Берово 01  51 "МАНУИЛ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,прете`но со 

храна,пијалоци и тутун с. Будинарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

37 Берово 01  52 DZPTU "MALE[ BREZA"DOO

откупен пункт за 

земјоделски производи 

(компир)

ул."Маршал Тито"бр. ББ 

Берово

магацин за овошје и 

зеленчук
02.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

38 Берово 01  53 СЗД"КВАЛИТЕТ"

Производство на 

останати прехранбени 

производи,неспоменати 

на друго место.

ул."23ти Август"бр. ББ 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

39 Берово 01  55 DPTU"MI-SAR"DOOEL

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,прете`но со 

храна,пијалоци и тутун

ul."Marшаl Tito"br. 

15 s.Ratevo- Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

40 Берово 01  56 "TRENO KOMERC"DOOEL

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Задарска"бр. 37 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

41 Берово 01  57 AD"ALKALOID"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ul."Marшаl Tito"br.3 

Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

42 Берово 01  58 AD"ALKALOID"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Дамјан Груев"бр. ББ 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

43 Берово 01  59 AD"ALKALOID"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Борис Кидрич"бр. ББ 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

44 Берово 01  60 AD"ALKALOID"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ul."Marшаl 

Tito"br.111/1 Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

45 Берово 01  61 AD"ALKALOID"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ul."Партизанска"br.18 

Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

46 Берово 01  62 AD"ALKALOID"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ul."23ти Август"br.ББ 

Berovo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

47 Берово 01  63 AD"ALKALOID"

Произвдство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси).

ul."Marшаl Tito"br.5 

Berovo пекара 21.05.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

48 Берово 01  64 "KEKI"DOOEL

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Кеј на Младина"бр. 

ББ Берово ресторан 25.05.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

49 Берово 01  65 JPKR"USLUGA"Berovo

собирање преработка и 

снабдување со вода 

ул."23-ти Август"бр. ББ 

Берово водоснабдителен објект 25.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

50 Берово 01  66 JPKR"USLUGA"Berovo

други комунални 

дејности и пазарни 

услуги

ул."23-ти Август"бр. ББ 

Берово водоснабдителен објект 25.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

51 Берово 01 68 "МАНУИЛ"ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул."Неретва"бр. 34 

Берово

магацин

06.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

52 Берово 01  69 "СПАСОВДЕН"ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализитани 

продавници

ул."Маршал Тито"бр. 94 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

53 Берово 01  70 ТП"СУЗАНА КРАСТОВСКА"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна, пијалоци и тутун. с. Ратево- Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

54 Берово 01 71 "ЏО-АНИ КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Маршал Тито"Бр.ББ-

с.Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

55 Берово 01  72 ЈТД"КЛАДЕНЧЕ"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Плоштад 

Слобода"бр.б с. 

Владимирово-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

56 Берово 01  73 "ЛИБЕ БС"ДООЕЛ

Услуги на други 

угостителски 

објекти(подготовка и 

послужување на 

пијалаци)

ул."Маршал Тито"бр.ББ 

Берово кафе бар 16.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

57 Берово 01   74 "ПИЦЕРИЈА ДИОНИС"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Цветан Димов"Бр.1-

Берово гостилница 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

58 Берово 01  75 "ЛИВЕ БС"ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."11-ти Октомври"бр. 

ББ Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

59 Берово 01  77 ТП"НЕ-ГО 2008"Зоран Љубомир Недиќ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки.

Ул."Маршал Тито"бр.67 

Берово промет со слатки и торти 29.08.2012год. Активност со низок ризик ДХП и ДПП

60 Берово 01  83 ВИЕНА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул. "Маршал Тито"бр.40 

с.Смојмирово Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

61 Берово 01  85 ТП ПАВЛИНА ДУЈОВСКА

трговија на мало 

вонеспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."11-ти 

Октомври"бр.21 Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

62 Берово 01  87 ПРЕМИУМ ПАБДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул."Маршал Тито"бр. 

103 Берово кафе бар 28.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

63 Берово 01  88 НАТАЛИ ТРЕНД ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Балканска"бр. 7 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

64 Берово 01  89 БОХИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Будинарци Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

65 Берово 01  91 ЦЕНТАР ДООЕЛ

 трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун. с. Митрашинци-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

66 Берово 01  92 МИКИ КОМПАНИ ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с. Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

67 Берово 01  93 ШУ-МИ ДОО

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул."Маршал Тито"бр. 90 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



68 Берово 01  94 БАК ПРОМ ДООЕЛ

 трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Маршал Тито"бр.119  

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

69 Берово 01  95 КУЛАТА ДООЕЛ

 трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."23-ти Август"бр.32 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

70 Берово 01  96 МЕТИН" ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Прохор Пчински"бр. 

21 Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

71 Берово 01  97 ДКД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Мирче Ацев"бр.11 

Берово сендвичара 10.12.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

72 Берово 01  99 СУПЕРМАРКЕТ БАЗА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Маршал Тито"бр.130  

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

73 Берово 01-104 ОЈУДГ"23-ти Август"

дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца с. Русиново-Берово  кујна 19.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

74 Берово 01-105 ОЈУДГ"23-ти Август"

дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца

ул."Младински кеј"бр. 5 

Берово  кујна 19.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

75 Берово 01-106 "М МЛАДОСТ"ДООЕЛ

трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинство во 

специјализирани 

продавници

ул."Партизанска"бр. 44 

Берово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 19.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

76 Берово 01-107 "МИЛЕ ПРОМ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници претежно,со 

храна пијалоци и тутун с. Двориште-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

77 Берово 01-108 "DIVA KOMPANI"DOOEL

Прода`ба на моторни 

возила

ул."Илинденска"бр.ББ 

с.Смојмирово  Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

78 Берово 01-110 "MALE[ LIDIJA"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалаци и тутун с.Смојмирово Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

79 Берово 01-111 "ЖИВКА"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун с. Владимирово-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

80 Берово 01-112 "ХОТЕЛ МАНАСТИР"ДОО

хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Кирил и Методи"бр. 

6 Берово ресторан 24.12 .2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

81 Берово 01-115 "ТАЗ"ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели пецива.

ul."Којова Ливада"бр.4  

Берово пекара 27.12.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

82 Берово 01-116 "ДАКА ДРАГИЦА"ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Маршал Тито"бр. 

111 Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

83 Берово 01-118 ТМ ДАВИК Ленка

трговија на мало во 

продавници ,претежно со 

хрна,пијалоци и тутун с. Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

84 Берово 01-120 ПЗУ"ФАРМА МЕДИКА"

промет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Задарска"бр. 38 

Берово

промет со додатоци во 

храна 30.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

85 Берово 01-121 ПЗУ"ЕНА ФАРМ"

промет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Маршал Тито"бр. 39 

Берово

промет со додатоци во 

храна 30.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

86 Берово 01-122 "ЉУБИЦА М"ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун. с. Владимирово-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

87 Берово 01-123 ПЗУ "СОФОРА"

промет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Кеј на 

Револуција"бр. 3А 

Берово

промет со додатоци во 

храна 30.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

88 Берово 01-125 "ПИКА"ДООЕЛ

друга тргвија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници с. Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

89 Берово 01-126 "МАДИС-ВЕ-СНЕЖАНКА"

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с. Русиново-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

90 Берово 01-127 "ДАНИ ДИМ-СВЕТЛАНА"

трговија на мало ос 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул."Кеј на Младина"бр. 

11/г Берово

промет со овошје и 

зеленчук 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

91 Берово 01-128 "ТАМЕ КОМЕРЦ"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници пертежно со 

храна,пијалоци и тутун. с. Владимирово-Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

92 Берово 01-129 ПЗУ"БИОМЕДИКА ФАРМ" аптеки

ул."23-ти Август"бр. ББ 

Берово

промет со додатоци во 

храна 31.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

93 Берово 01-133 "НАМА ДИВНА"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Бел Камен"бр. 8 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

94 Берово 01-134 "ДЕЈДИ ТРЕЈД"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна ,пијалоци и тутун с. Будинарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

95 Берово 01-135 "ГАЛАБ КОМЕРЦ"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Кеј на 

револуција"бр.2/А 

Берово гостилница 17.04.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

96 Берово 01-136 "ГАЛАБ КОМЕРЦ"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Дамјан Груев"бр. ББ 

Берово сендвичара 26.04.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

97 Берово 01-138 "ФУНГИ ФЛОРА"ДООЕЛ

Друга преработка на 

овошје и зеленчук.

м.в.Ратевски Ширини 

с.Ратево-Берово

преработка на овошје и 

зеленчук 13.03.2013 год. Активност со среден ризик HACCP

98 Виница 33-02 BOBI KOMERC DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun. s. Blatec-Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2011god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

99 Виница 33-03 TP"QUBICA RISTOVSKA" ugostitelstvo

ul."Nikola Karev"br 1 

Vinica гостилница 20.09.2010 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

100 Виница 33-04 "MAKPROGRES" DOO

proizvodstvo na 

konditorski proizvodi

ul."Ilindenska"br. BB 

Vinica

производство на 

кондиторски производи 27.09.2011 god. Активност со низок ризик HACCP

101 Виница 33-05 "MAKPROGRES" DOO

proizvodstvo na 

konditorski proizvodi 

i prerabotka 

,procesirawe i 

pakuvawe na 

zrnesti,pra{kesti 

proizvodi i za~ini m. v. Gorica -Vinica

производство на 

кондиторски производи 27.09.2011 god. Активност со низок ризик HACCP

102 Виница 33-06 "BOVIS" DOOEL ugostitelstvo

ul."Mo{a Pijade"br. 1 

Vinica кафе бар 20.10.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

103 Виница 33-07 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

"Stra{o Pinxur"br. 

3/4 -Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

104 Виница 33-08 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Nikola Karev"br. 

BB Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



105 Виница 33-09 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Kru{evska 

Republika"br. 2 

Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

106 Виница 33-10 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Mar{al Tito"br. 

86 Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

107 Виница 33-12 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Bratstvo 

Edinstvo"1 Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

108 Виница 33-13 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Mar{al Tito"br. 

24 Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

109 Виница 33-14 "MAKPROGRES" DOO

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun. s. Blatec-Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

110 Виница 33-15 "@ITO"DOOEL

promet na malo so 

kolonijalni proizvodi

ul."Bra}a 

Miladinovi"br. 22 

Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

111 Виница 33-16 "KAMEL 98"DOO

prozvodstvo na leb 

,burek i beli peciva

ul."Mar{al Tito"br. 

84 Vinica

работилница за леб и 

бели пецива 24.11.2011 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

112 Виница 33-17 "KAMEL 98"DOO

proizvodstvo na leb 

,burek i beli peciva

ul."Bra}a 

Miladinovi"br. 37 

Vinica

работилница за леб и 

бели пецива 24.11.2011 god. Активност со среден ризик HACCP

113 Виница 33-19 "PEK TRANS"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun. s. Pekqani-Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

114 Виница 33-20 "SG VLASTE"DOOEL

promet na malo so 

kolonijalni proizvodi s. Pekqani-Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

115 Виница 33-21 TP "DON^EVA CVETA"

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun. s. Dragobra{te

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

116 Виница 33-22 "CENTRO FRUTA"DOOEL

proizvodstvo na 

mineralna voda I 

bezalkohplni pijaloci

ul."Ko~anski pat "br. 

BB Vinica

производство и паковање 

на вода 21.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

117 Виница 33-25 TP MARKET PUCI Vlado Leso Petkov

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Pla~kovi~ki odred 

"br. 12 Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

118 Виница 33-27 TP"METODI KOCEV"

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ul."Mar{al Tito"br. 

BB Vinica сендвичара 01.02.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

119 Виница 33-30 "MAKPETROL"AD Skopje

trgovija ma malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Ilindenska"br. BB 

Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

120 Виница 33-31 JTD"PIZA"

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ul."Ilindenska"br. BB 

Vinica гостилница 16.02.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

121 Виница 33-32 "A NIKO JULIJANA" DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Dimitar 

Vlahov"br. BB Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

122 Виница 33-33 "MAKPROGRES"DOO

trgovija na golemo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun-

diskont

ul."Ilindenska"br. BB 

Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

123 Виница 33-34 JTD"ELEN"

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Naum Naumovski- 

Bor~e"br. 41 Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

124 Виница 33-35 JTD "ELEN"

trgovija na golemo so 

`ito ,surov tutun ,seme 

i dobito~na hrana. s. Leski- Vinica

магацин

08.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

125 Виница 33-37 "SANDRA"DOOEL

uslugi na drugi 

ugostitelski objekti 

(proizvodstvo i 

poslu`uvawe na sve`i 

slatki)

ul."Pionerska"Br. BB 

Vinica слаткарница 08.03.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

126 Виница 33-38 TP "SKARA CENTAR"

restorani i ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

ul."Mar{al Tito"br. 7 

Vinica гостилница 08.03.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

127 Виница 33-39 TP  "SNE@ANKA MG"

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun. s. Istibawa

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

128 Виница 33-40 TP"AZIM SALI SALI"

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul..PLO[TAD  

MAR[AL TITO br. 

1A Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

129 Виница 33-41 TP"AZIM SALI SALI"

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Bojaxiski bunar 

"br. BB Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

130 Виница 33-42  "TONDAH MAKEDONIJA"AD -Vinica

proizvodstvo na 

cigli,keramida i 

proizvodi od pe~ena 

glina za grade`ni{tvo 

(kujna vo rabotna 

organizacija)

ul."IGM-Proleter 

"br. 1 Vinica  кујна 22.03.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

131 Виница 33-43 BOS  TP Vlado Kostadin Anastasov

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Bra}a 

Miladinovi"br. 33 

Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

132 Виница 33-44 JTD"VIS"

prozvodstvo  i trgovija   

so burek  i beli peciva-

burek~ilnica

ul."Mar{al Tito"br. 

39 Vinica бурекџилница 22.03.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

133 Виница 33-45 JTD"VIS"

trgovija so burek i 

beli peciva

ul."Dimitar 

Vlahov"br. BB Vinica бурекџилница 22.03.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

134 Виница 33-46 "SL TREJD"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijal. prodavnici 

prete`no so hrana 

,pijaloci i tutun.

ul."Naum Naumovski-

Bor~e"Br. 1. Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

135 Виница 33-47 "PAMA ANGEL"DOOEL

производство на леб и 

бели пецива

ул. "Јане Сандански"бр. 

10 Виница пекара 22.03.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

136 Виница 33-49 "BO-SA PROM"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana,pijaloci i 

tutun.

ul."Angel Vini~ki"br. 

25 Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



137 Виница 33-50 TP DETLOVO Fidan Stojan Gavrilov

restorani i ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

m. v. Gona Osojnica -

Vinica гостилница 29.03.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

138 Виница 33-51 "BLAMA Vencislav"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana,pijaloci i 

tutun.

ul."Goce Del~ev"br. 

34/A

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

139 Виница 33-52 "BLAMA Vencislav"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana,pijaloci i 

tutun.

ul."Angel Vini~ki"br. 

BB Vinica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

140 Виница 33-53 "ДИНАМО З"ДООЕЛ

трговија на мало со 

мешовита стока

ул."Браќа 

Миладинови"бр. 55 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

141 Виница 33-54 ЈТД"АЛЕН ПРОМ"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Љипчо Сантов"бр. 

ББ Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

142 Виница 33-56 ТП КАФЕ ГАЛА Влатко Воин Крстев

угостителство -

подготовка и 

послижување пијалоци

ул. "Маршал Тито"бр. 

106 Виница кафе бар 10.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

143 Виница 33-57 "ТАГЛИЕРИНИ"ДООЕЛ

угостителство -

подготовка и 

послижување пијалоци

ул."Маршал Тито"бр. 86  

Виница кафе бар 17.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

144 Виница 33-58 "ЕВРО ВИН"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Крушевска 

Република"бр. 18 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

145 Виница 33-59 ТП ЉУБИЦА ТОДОР АРСОВА

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Даме Груев"бр. 13 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

146 Виница 33-61 "КВИН КАФЕ"ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул."Маршал Тито"бр. 92  

Виница кафе бар 25.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

147 Виница 33-63 "ФИС МА"ДООЕЛ

друга трговија  во 

спецојализирани 

продавници (откуп и 

трговија со жито

ул."Јакимовски пат"бр 

ББ Виница

магацин

04.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

148 Виница 33-64 ТП "ВАЛЕНТИНА КАРАНФИЛОВА"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Ванчо Прке "бр. 1 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

149 Виница 33-66 ЈТД "ОНИКС"

друга трговија на мало во 

неспецојализирани 

продавници с. Лески-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

150 Виница 33-67 ЈТД"ЦУЦУЛ"

ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Ванчо Прке"бр. ББ 

Виница гостилница 11.06.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

151 Виница 33-68 ЈТД"ЦУЦУЛ"

ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ul.м.в. Горна Осојница 

Виница br. BB Vinica гостилница 11.06.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

152 Виница 33- 69 "СЛИВ"ДОО

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул  "Кочански пат "бр. 

ББ Виница ресторан 21.06.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

153 Виница 33-70 "РИБНИК СЛИВ"ДООЕЛ

restorani i ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

ul. m.v. Gorna Osojnica 

Br. BB Vinica гостилница 26.06.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

154 Виница 33-74 "ЦИМА КОМПАНИ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун. с. Градец-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

155 Виница 33-75 "ВИНГРАД"ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун. с. Градец-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

156 Виница 33-76 "ВИНГРАД"ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Јане Сандански"бр. 

34 Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

157 Виница 33-77 ЈП"СОЛИДАРНОСТ"

собирање,преработка и 

дистрибуција на вода за 

пиење-фабрика за вода

м.в.    Цигански рид. 

Виница водоснабдителен објект 11.07.3012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

158 Виница 33-78 ЈП"СОЛИДАРНОСТ"

други комунални 

дејности-пазарно услуги-

градски пазар

ул.   "Илинденска"бр. ББ 

Виница

промет со овошје и 

зеленчук 11.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

159 Виница 33-79 "ПЕ-ЏО КМН"ДООЕЛ

ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Браќа 

Миладинови"бр. 32 

Виница пицерија 09.08.2010 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

160 Виница 33-80 "ОКЦЕ"ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита 

стока

ул."Наум Н. Борче"бр. 1 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

161 Виница 33-81 "ЧИЧИ КОМ"ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецојализирани 

продавници с. Јаќимиво-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

162 Виница 33-83 ВИДИК ДЕЛУКС

ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Енгелсова"бр. 1 

Виница гостилница 01.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

163 Виница 33-84 ВЕЗИ ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул."Бел Камен"бр. 8 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

164 Виница 33-86 ЦЕНТРОБИЗНИС ДОО

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Кочански пат "бр. Бб 

Виница ресторан 08.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

165 Виница 33- 87 "САВАРО"ДООЕЛ

ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Истибања-Виница гостилница 15.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

166 Виница 33-89 "АЛЕК- АЦЕ"ДООЕЛ

ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Маршал Тито"бр. 91 

Виница гостилница 23.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

167 Виница 33-90 ЈТД "ДАН КРИ"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун. с. Истибања-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

168 Виница 33-92 "РОФИ ШИКИ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун. с. Истибања-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

169 Виница 33-95 "ФРИ ПЕК"ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Илинденска"бр. 5 

Виница пекара 12.12.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

170 Виница 33-98 "ЗОКО"ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)-фурна

ул."Сава Ковачевиќ"бр. 

4 Виница пекара 26.12.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

171 Виница 33-99 "ЛУКСОР"ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун. с. Блатец Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



172 Виница 33-100 ОУ"КОЧО РАЦИН" основно образование с. Блатец Виница  кујна 26.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

173 Виница 33-101 "БИФЕ МАЦО"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Ванчо Прке"бр. ББ 

Виница гостилница 26.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

174 Виница 33-103 "ЛЕДА АС"ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с. Јаќимиво-Виница

магацин

26.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

175 Виница 33-104 "ДУО 04"ДОО Виница

Останати услуги за 

подготовка и служење 

храна

ул."Бел Камен"бр. 7 

Виница  кујна 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

176 Виница 33-105 ЈТД"ЛЕДА"

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с. Јаќимиво-Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

177 Виница 33-107 ПЗУ АПТЕКА АРКА

промет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци-аптека

ул."Гоце Делчев"бр. 3 

Виница

промет со додатоци во 

храна 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

178 Виница 33-109 "МАРТИН ГРУП"ДООЕЛ

друга трговија на мало со 

производи во 

специјализирани 

продавници

ул."Браќа 

Миладинови"бр. 4 

Виница промет со брашно 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

179 Виница 33-110 ОЈУДГ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"

дејнсти на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул."Стив Наумов"бр. ББ 

Виница  кујна 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

180 Виница 33-113 "ПАВЛОВИ РИГ"ДООЕЛ

ресторани и истанати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Димитар Влахов"бр. 

19 Виница пицерија 02.01.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

181 Виница 33-114 ПЗУ АЛТЕА аптеки

ул.”Маршал Тито”бр. 41 

Виница

промет со додатоци во 

храна 17.01.1013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

182 Виница 33-115 ПЗУ МАКФАРМ аптеки

ул.”Браќа 

Миладинови”бр. 51 

Виница

промет со додатоци во 

храна 17.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

183 Виница 33-116 МАР-МАР ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул."Пионерска"бр. 11 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

184 Виница 33-117 ЕЛ ЕМ МАРКЕТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Маршал Тито"бр. 

113 Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

185 Виница 33-118 МИЛАДИНОВИ 2013 ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул."Маршал Тито"бр. 9 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

186 Виница 33-119 МАКПРОГРЕС ДОО

производство на 

кондиторски производи м.в. Горица  кујна 21.03.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

187 Виница 33-120 АДЕМИЦА ВИН ДОО

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул."Јакимовски пат"бр. 

ББ Виница ноќен бар 05.04.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

188 Виница 33-121 ИВИЦА СПАСОВ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Моша Пијаде"бр. 5 

Виница гостилница 17.04.2013 год Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

189 Виница 33-122 ЕКЛАТ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул."Јакимовски пат"бр. 

ББ Виница ноќен бар 24.04.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

190 Виница 33-123 ЗЛАТНА РАКА КИКИ ДООЕЛ

производство на 

останати прехрамбени 

производи,неспоменати 

на друго место

ул."Маршал Тито"бр. 4 

Виница бурекџилница 25.04.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

191 Виница 33-124 КАМЕЛ 98 ДОО

производство на 

леб;слатки(колачи,торти

0во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул. Виница пат Берово 

бр. ББ Виница

магацин

09.05.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

192 Виница 33-125 ЈТД"ВИС"

трговија на мало со леб 

,пецива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул."Љупчо Сантов"бр. 

21/5 Виница бурекџилница 21.05.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

193 Дебар 1

,,MAKПЕТРОЛ,,АД за промет со нафта и 

нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.,,Вељко Влаховиќ,, 

б.б. Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

194 Дебар 2

ДТУ,,АНЕЛ-КОМ,,Буран ДООЕЛ експорт-

импорт - Дебар

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,8-ми Септември,, 

б.б. Дебар

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

195 Дебар 3

ДТПУ,,1-ви МАЈ ПРОМЕТ,,Фикрет иАднан 

ДОО увоз-извоз с.Центар Жупа

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Центар Жупа

магацин

07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

196 Дебар 4

ДПТУ,,ЕЛИТА РК,,ДООЕЛ експорт-импорт 

Дебар

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.,,Брадство Единство,, 

бр.36 Дебар пекара 08.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

197 Дебар 5

ДПТУ,,ЕЛИТА РК,,ДООЕЛ експорт-импорт 

Дебар

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.,,8-ми Септември,, 

б.б. Дебар пекара 08.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

198 Дебар 6

TД ,,ДАШ КОМЕРЦ ДАШНОР,, ДООЕЛ увоз-

извоз Дебар

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Амди Леши,, бр.72 

Дебар

магацин

20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

199 Дебар 7

ДПТУ ,,БЕСМИР-КОМЕРЦ,, ДООЕЛ експорт-

импорт Дебар

Производство 

макарони,њоки,кускус и 

слични тестенини

ул.,,Населба Тараник,, 

б.б. Дебар

погон и работилница за 

тестенини 05.08.2013 Активност со среден ризик HACCP

200 Дебар 8

Трговија на мало со прехранбени производи 

Лирим Илми Голја ,,ИЛИРА,, ТП Дебар 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Амди Леши,, бр.17 

Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

201 Дебар 9

Кафеана ТП ,,ФОНТАНА-РЕПЕР,, Џемуш 

Реџеп Перче Дебар

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.,,Братстви Единство,, 

б.б Дебар гостилница 05.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

202 Делчево 05 03 PZU Apteka  ZEGIN FARM apteka

ul."Belgradska"br. 9 

Del~evo

промет со додатоци во 

храна 25.10.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

203 Делчево 05 05 "KIT GO"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Nikola Jonkov 

Vapcarov"br. BB 

De~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

204 Делчево 05 06 "KIT GO"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Velko 

Vlahovi~"br. BB 

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

205 Делчево 05 07 "KIT GO"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Mar{al Tito"br. 

BB Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

206 Делчево 05 08 "ANKET" DOOEL

Uslugi na drugi 

ugostitelski objekti

ul."M.M.Brico" Br.22 

Del~evo сендвичара 26.11.2011 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

207 Делчево 05 09 KIT GO DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Mar{al Tito" 

Br.26 Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

208

Македонска 

Каменица 05 10 KIT GO DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Mar{al Tito" 

Br.15 M.Kamenica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

209

Македонска 

Каменица 05 11 KIT GO DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Mar{al Tito" 

Br.50 M.Kamenica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



210 Делчево 05  12 "@ITO"DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Mar{al Tito"br. 

BB Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

211 Делчево 05  14 TDPT "RIDINE MM"DOO

prerabotka na ovo{je i 

zelen~uk i skladirawe-

ladilnik

ul."Mar{al Tito"br. 

BB Del~evo

преработка на овошје и 

зеленчук 23.12.2011 god. Активност со среден ризик HACCP

212 Делчево 05  15 "SUN^ICA"DOOEL

Druga trgovija na malo 

vo nespecijalizirani 

prodavnici

ul."Skopska"Br.1 

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

213 Делчево 05  16 "MAKPETROL"AD Skopje

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

Ul. Bulevar 

Makedonija  br. BB 

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

214 Делчево 05  17 "MAKPETROL"AD Skopje

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

Ul. Bulevar 

Makedonija  br. BB 

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

215 Делчево 05  18 "MIL TRANS"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Mar{al Tito"br. 

BB Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

216 Делчево 05  19 "MAKPETROL"AD Skopje

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Industriska"Br. 

BB Makedonska 

Kamenica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

217 Делчево 05  20 "KLAS"JTD

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Bulevar 

Makedonija"br. 2/24 

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

218 Делчево 05  21 "KLAS" JTD

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun s. Stamer -Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

219 Делчево 05   22 "KLAS"JTD

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Kej na 

Bregalnica"br. 4 

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

220 Делчево 05   23 "MIS MARKET"DOOEL

trgovija na malo vo 

nespec. 

prodavnici,prete`no 

so hrana,pijalaci i 

tutun

ul."Bra}a 

Miladinovi"br. 86  

Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

221 Делчево 05  26 ЈТД"ТЕА-П94"

Ресторани гостилници 

без соби за сместување

ul."Bulevar 

Makedonija"br.ББ 

Del~evo сендвичара 04.05.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

222 Делчево 05  31 ДПТУ"БОИВА ДЕЛ"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ul."Маршал Тито"br.ББ 

Del~evo ресторан 18.05.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

223 Делчево 05  35 "АН-ПАЛ"ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници.

Уl."Bulevar 

Makedonija"br.43 

Del~evo бурекџилница 25.05.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

224 Делчево 05  36 "БУЦКО"ДООЕЛ

производство на леб 

;слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквиди(кекси).

Ул."Булевар 

Македонија"бр. ББ 

Делчево бурекџилница 20.06.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

225 Делчево 05   37 "СИЗОМИ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Булевар 

Македонија"бр. 12 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

226 Делчево 05   38 "ХИТ ДИЗАЈН"ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Светозар 

Марковиќ"Бр.ББ 

Делчево ресторан 26.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

227 Делчево 05  39 ЈТД"ИЗВОР-КОМИТ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун. с.Вирче-Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

228 Делчево 05   40 ЈТД"ИЗВОР-КОМИТ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Маршал 

Тито"Бр.106 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

229 Делчево 05   41 ЈТД"ИЗВОР-КОМИТ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун. с.Град-Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

230 Делчево 05   42 ЈТД"ИЗВОР-КОМИТ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Кузман 

Ј.Питу"Бр.21 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

231 Делчево 05   43 ЈТД"ИЗВОР-КОМИТ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Вера Јоциќ"Бр.11 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

232 Делчево 05   44 ЈТД"ИЗВОР-КОМИТ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Македонска"Бр.ББ 

с.Тработивиште- 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

233 Делчево 05   45 "СД-ТРАНС"ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци.

Ул."Булевар 

Македонија"Бр.ББ 

Делчево кафе бар 18.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

234 Делчево 05   46 "МАК-ИМПОРТ"ЈТД

Подготовка и 

послужување на бурек.

Ул."Булевар 

Македонија"Бр.ББ 

Делчево бурекџилница 20.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

235 Делчево 05   47 "БРЕГАЛ"ДООЕЛ

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинството.

Ул."Булевар 

Македонија"Бр.ББ 

Делчево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 20.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

236 Делчево 05   48 "МИК КОМЕРЦ 22"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Методи М.-

Брицо"Бр.ББ Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

237 Делчево 05   49 ЈТД"КВАЛИТЕТ"

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки.

Ул."Методи М.-

Брицо"Бр.26 Делчево бурекџилница 24.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

238 Делчево 05   50 "АПОЛОН-КОМ"ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалаци.

Ул."Методи Митевски-

Брицо"Бр.17 Делчево кафе бар 24.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

239 Делчево 05   51 "АПОЛОН-КОМ"ДООЕЛ  -"ЛИБЕРО"

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Методи Митевски-

Брицо"Бр.17 Делчево ресторан 24.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

240 Делчево 05  52 "ПИЈАНЕЦ-ГРАД"ДООЕЛ

Откуп на земјоделски 

производи.

Градски преод с.Град-

Делчево

магацин за овошје и 

зеленчук 01.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

241

Македонска 

Каменица 05  53 "КИТ ГО" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Руенска"Бр.1/1/2 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

242

Македонска 

Каменица 05  54 "КИТ ГО" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Илинденска"Бр.37 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

243 Делчево 05  58 "ЕКСАНИМО" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

храна.(послужување на 

слатки и безалкохолни 

пијалоци)

Ул."Маршал Тито"Бр.87 

Делчево слаткарница 23.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



244 Делчево 05  59 ОЈУДГ "ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ" 

Dejnosti na dnevna 

socijalna za{tita na 

deca(podgotovka и 

posluжуvawe на храна)

Ул."Светозар 

Марковиќ"Бр.ББ 

Делчево  кујна 23.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

245 Делчево 05  63 ВЕНИНВЕСТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Кочо Рацин"Бр.10 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

246 Делчево 05  64 СИАН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Ул."Булевар 

Македонија" Бр.24 

Делчево сендвичара 06.12.2012 год Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

247 Пехчево 05  65 ВИПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Boris 

Kidriч"Бр.58 Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

248 Делчево 05  67 "ДАМЈАНОВ ДЕЛ"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Никола Јонков 

Вапцаров"бр. 15 Делчево пицерија 20.12.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

249 Делчево 05  68 "ЗВОН-ПРОМ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Григор Прличев" 

бр.43  Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

250 Делчево 05  69 "МАНОВ"ДОО

ул."м.в. Река 

Брегалница" бр.ББ  

Делчево

магацин

26.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

251 Делчево 05  70 ТП"ТО-МИ"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Звегорска Река" 

бр.ББ  Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

252 Делчево 05  71 "ЃЕРДАН"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Ѓорче Петров" бр.44  

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

253 Делчево 05  72 "ДИЈАМАНТ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун с. Габрово-Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

254 Делчево 05  73 "ДИЈАМАНТ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул."Острец"бр. 54 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

255 Делчево 05  74 "ДИЈАМАНТ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул."Голачка"бр. ББ  

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

256 Делчево 05  75 ПЗУ АПТЕКА"КЕТРИН"

промет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Маршал Тито"бр. 

119 Делчево

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

257

Македонска 

Каменица 05  76 "МК КОКО"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Маршал Тито"бр. ББ 

Македонска Каменица гостилница 28.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

258

Македонска 

Каменица 05  77 "КАМПРОМЕТ"ДООЕЛ

производство на 

останати прехрамбени 

производи,неспомнати 

на друго место

ул."Каменичка"бр. 1 

Македонска Каменица бурекџилница 28.11.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

259 Делчево 05  78 "АС-21"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул."Острец" бр.81 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

260

Македонска 

Каменица 05  79 "АНЏИ" ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул."Мршал Тито"бр.18 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

261

Македонска 

Каменица 05  81 ЈТД "КАРАМАН"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул."Мршал Тито"бр.ББ 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

262 Делчево 05  82 "ГИБО"ДООЕЛ

Услуги на други 

угостителски објекти

Ул."Булевар 

Македонија" Бр.24 

Делчево  кујна 28.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

263 Делчево 05  83 ПЗУ  градска аптека "8-ми Март"

Аптека-продажба на 

детска храна,храна и 

додатоци во исхраната.

Ул."Методи Митевски-

Брицо"Бр.ББ Делчево

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

264 Делчево 05  84 "ДУКО КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Видое Смилевски-

Бато" бр.24  Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

265 Делчево 05  85 "ПАЛМА БИВ"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Маршал Тито" бр.ББ  

Делчево ресторан 28.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

266 Делчево 05  88 ПЗУ"ДЕЛ ФАРМ"

Аптека-продажба на 

детска храна,храна и 

додатоци во исхраната.

ул."Методи Митевски-

Брицо" бр.ББ  Делчево

промет со додатоци во 

храна 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

267 Делчево 05  89 "ШАКА ЛАКА"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Острец" бр.52  

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

268 Делчево 05  90 "ШАКА ЛАКА"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Рударска" бр.9  

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

269 Делчево 05  91 ПЗУ"АКУС ФАРМ"

Аптека-продажба на 

детска храна,храна и 

додатоци во исхраната.

ул."4-ти Јули" бр.6  

Делчево

промет со додатоци во 

храна 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

270 Делчево 05  92 "ВИГОРДЕЛ"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Светозар Марковиќ" 

бр.ББ  Делчево ресторан 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

271 Делчево 05  93 "ЦЕНТАР ПРОМЕТ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

с.Тработивиште -

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

272 Делчево 05  96 "ДАЦИ ДЕЛ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Мито Хаџивасилев-

Јасмин" бр.15  Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

273

Македонска 

Каменица 05  98 "РУЕН 2001"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Саравско Маало с. Саса  

Македонска Каменица  кујна 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

274

Македонска 

Каменица 05  99 "РУЕН 2001"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Маршал Тито"бр. Бб 

Македонска Каменица ресторан 02.01.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

275

Македонска 

Каменица 05  100 ПЗУ АПТЕКА БИОЛА

промет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Маршал Тито"бр. 21 

Македонска Каменица

промет со додатоци во 

храна 02.01.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

276

Македонска 

Каменица 05  101 "АС ИДНИНА"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."14-ти Јуни"бр. 23 

Македонска каменица гостилница 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

277

Македонска 

Каменица 05  102 "МИ-КОСТА"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."14-ти Јуни"бр. ББ 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

278

Македонска 

Каменица 05  104 "ДУПЛИТРАНС"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

с.Саса Македонска 

Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



279

Македонска 

Каменица 05  105 "КС КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Гоце Делчев"бр. Бб 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

280

Македонска 

Каменица 05  106 "КУЛА КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

с.Моштица Македонска 

Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

281

Македонска 

Каменица 05  107 "КУЛА КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

с.Моштица Македонска 

Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

282

Македонска 

Каменица 05  108 "ВИКСАН"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Маршал Тито" бр.ББ 

Македонска Каменица ресторан 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

283

Македонска 

Каменица 05  109 "ЏАФ"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Осоговска" бр.ББ 

Македонска Каменица гостилница 02.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

284

Македонска 

Каменица 05  110 "ИЗИКОМ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

с.Саса Македонска 

Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

285

Македонска 

Каменица 05  112 ПЗУ"ВИВА"

прпмет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Осоговска" Бр. 30 

Македонска каменица

промет со додатоци во 

храна 03.01.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

286

Македонска 

Каменица 05  113 ПЗУ""ВИВА

прпмет со лекови и 

помошни лековити 

супстанци

ул."Маршал Тито"бр. 16 

Македонска каменица

промет со додатоци во 

храна 03.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

287

Македонска 

Каменица 05  114 ЈОУДГ"БАМБИ"

дејности на дневна 

социјална заштита

ул."Осоговска"бр. 32 

Македонска Каменица  кујна 03.01.2013 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

288

Македонска 

Каменица 05  115 "ГРОСИСТ"ЈТД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."14-ти јуни"бр. ББ 

Македонска каменица гостилница 03.01.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

289

Македонска 

Каменица 05  116 "ПЕПИ САН-АНДРЕЈ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Осоговска"бр. 2 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

290 Делчево 05  119 ДПТУ "АНБО-БАГС"  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна.

ул."Светозар Марковиќ" 

бр.6/Б Делчево сендвичара 19.02.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

291 Делчево 05  121 ДПТУ "КЕЈ - КОМЕРЦ"  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Кеј на Брегалница" 

бр.1/1-10  Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

292 Делчево 05  122 ТП "ДЕЛ ШОП-ГП" 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Населено место без 

уличен систем" бр.1 

Суви бор/Гр.премин-  

Делчево-Звегор

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

293 Демир Хисар 06-1 ДООЕЛ КСЕНОС Демир Хисар

 Производство, трговија 

на големо и мало, услуги, 

откуп и преработка на 

шумски билки и плодови

ул.Партизанска бр.10 

Демир Хисар

преработка на овошје и 

зеленчук 20.07.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

294 Демир Хисар 06-2

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР 

ХИСАР Угостителство

Ул.Битолска бб Демир 

Хисар  кујна 24.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

295 Демир Хисар 06-3 АЛЕКС ЦВЕТ ДООЕЛ Производство на леб

Ул.Битолска бб Демир 

Хисар пекара 21.12.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

296 Демир Хисар 06-4 ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА Трговија на мало 

Ул.Битолска бр.38 Демир 

Хисар

промет со додатоци во 

храна 28.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

297 Демир Хисар 06-5 ЕВТИНИЈА ДООЕЛ Преработка на чај и кафе с. Вардино, Демир Хисар

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 25.01.2012 г. Активност со среден ризик HACCP

298 Демир Хисар 06-6 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

М.в./Струговски пат 

Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

299 Демир Хисар 06-7 ПЕЛА ФРУКТ ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо

Ул.29-ти ноември бр.1а 

Демир Хисар
магацин

20.04.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

300 Демир Хисар 06-8 ЈКП КОМУНАЛЕЦ

Водоснабдување со вода 

за пиење Општина Демир Хисар водоснабдителен објект 20.04.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

301 Демир Хисар 06-13 ЛИПИНЦИ ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

ул. Први Мај бр. 28 

Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

302 Демир Хисар 06-15

НЕОН-ЛАЈТ ДОО- Подружница- Кафуле 

ТАНДЕР Угостителство

Ул.Битолска бб Демир 

Хисар кафе бар 18.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

303 Демир Хисар 06-16 ЕВТИНИЈА ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Битолска бр.13 Демир 

Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

304 Демир Хисар 06-17 ЈОУДГ Детска градинка 2-ри септември детска градинка Маршал Тито 16  кујна 29.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

305 Демир Хисар 06-20 ДООЕЛ ЛИПИНЦИ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун 1 ви мај 28 Демир Хисар

работилница за 

конфекционирање на 

храна 10.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

306 Демир Хисар 06-21 ДОО АНГРОМАРКЕТИНГ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Битолска б,б, Демир 

Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

307 Демир Хисар 06-22 ДОО АНГРОМАРКЕТИНГ

Промет на големо со 

храна

Битолска б,б, Демир 

Хисар
магацин

12.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

308 Демир Хисар 06-23 ДООЕЛ ГОРНА КУЌА угостителство с. Слепче Демир Хисар гостилница 17.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

309 Демир Хисар 06-24 ДАМЕ 2009  ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

ул.Маршал Тито бб 

Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

310 Демир Хисар 06-25 АМНЕЗИЈА-ДХ ДОО Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.1 

Демир Хисар кафе бар 17.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

311 Демир Хисар 06-26 ДЕАДОРА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун 

ул.Битолска бр.53 Демир 

Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

312 Демир Хисар 06-28 ДОО ЖИТО БРЕСТ

Производство на 

мелнички производи с. Единаковци Д. Хисар мелница 21.09.2012 Активност со среден ризик HACCP

313 Демир Хисар 06-29 ДОО Младост пром

Производство на леб и 

бели пецива

ул.Битолска бб.Демир 

Хисар пекара 05.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

314 Демир Хисар 06-31 ДООЕЛ ИНТЕР БРОНСОН Угостителство

Ул.Битолска бб Демир 

Хисар кафе бар 08.10.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

315 Демир Хисар 06-32 БАДИ 2004 ДООЕЛ Угостителство

Ул.Гоце Делчев бр.48, 

Демир Хисар сендвичара 12.12.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

316 Демир Хисар 06-33 ТП БИЛЈАНА Угостителство

ул.Маршал Тито бб 

Демир Хисар гостилница 14.12.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

317 Демир Хисар 06-34 ДООЕЛ ИЛЧО-СБ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Смилево Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

318 Демир Хисар 06-35 ДООЕЛ ФАМСАТ

Производство на 

брановидна хартија  и 

картон и амбалажа од 

хартија и картон ул. Битолска бр.10

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 21.12.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

319 Демир Хисар 06-36 ТПУ КОБРА Угостителство ул.Маршал Тито.бр.12 гостилница 21.12.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



320 Демир Хисар 06-37 КИБО- ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Вардино, Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

321 Демир Хисар 06-38 КРПЕН ЖИВОТ ТП

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

с.Единаковци, Демир 

Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012 Г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

322 Демир Хисар 06-39 КИПЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун 

Ул.Маршал Тито бр.22, 

Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

323 Демир Хисар 06-40 БИНГО- ОГНЕН- ПЕТРОЛ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Битолска бб, Демир 

Хисар ќебапчилница 26.12.2012 Г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

324 Демир Хисар 06-41 МАНТИЛ- ПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Граиште, Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

325 Демир Хисар 06-42 ДООЕЛ ЕДИНАКОВЦИ ПРОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун 

с.Единаковци, Демир 

Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

326 Демир Хисар 06-43 ДОО ЖИТО БРЕСТ Продавница бр. 8

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Битолска бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

327 Демир Хисар 06-44 АНЕТА КИПРОВСКА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Смилево Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

328 Демир Хисар 06-45 ДООЕЛ ДУЦ КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Граиште, Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

329 Демир Хисар 06-46 МАГЛЕНОВСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.1ви Мај бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

330 Демир Хисар 06-47 ДОМИНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун 

ул.Јордан  Пиперката 

бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

331 Демир Хисар 06-48 БИНГО- ОГНЕН- ПЕТРОЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Обедник, Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

332 Демир Хисар 06-49 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Битолска бр.ББ 

Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

333 Демир Хисар 06-50 ГРИЗЛИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Битолска бб, Демир 

Хисар ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

334 Демир Хисар 06-51 КАЛЦ-ПРОМ 2007 ДООЕЛ Угостителство

Ул.1-ви мај бб, Демир 

Хисар ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

335 Демир Хисар 06-52 ЖИТО ОСОЈ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити с.Сопотница Д-Хисар пекара 23.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

336 Демир Хисар 06-53

БЛАГИМАР-ИГО ДООЕЛ Подружница 

МАГАЦИН 3 

Промет со производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Маршал Тито бб 

Демир Хисар

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

337 Демир Капија 07--01

ТП НАЧЕ -ДК колонијал ЈованкаАтанас 

Петрова ДемирКапија

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Партизанска бр.7 

ДемирКапија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16-92         07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

338 Демир Капија 07--02 Макпетрол АД Скопје трговија на мало со храна

авт.Скопје/Гевгелија-

ДемирКапија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16-82              06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

339 Демир Капија 07--03 ДПТУ СИ-БО Трејд ДемирКапија 

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Маршал Тито бб 

Д.Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16-145               21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

340 Демир Капија 07--04 ДПТУ ДЕМАК-ЗЕД ДООЕЛ Д. Капија

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Маршал Тито бб 

Д.Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16-120       16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

341 Демир Капија 07--05 ДПТУ Олма-Текс ДООЕЛ Д.Капија

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Маршал Тито бб 

Д.Капија ресторан 16-193         05.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

342 Демир Капија 07--06 ВВПопова кулаАД Демир Капија 56.10-restorani

Булевар на виното бр.1 

Д.Капија ресторан 16-517             06.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

343 Демир Капија 07--07 ВВПопова кулаАД Демир Капија

11.02-производство на 

вино од грозје

Булевар на виното бр.1 

Д.Капија производство на вино 16-542         19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

344 Демир Капија 07--08 ДПТУ  ЖИТО ДООЕЛ Велес

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Mаршал Тито бр.33 

Демир Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16-548          19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

345 Демир Капија 07--09 ДПТ СИКА ДОО Скопје

10.39-друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с.Прждево

преработка на овошје и 

зеленчук 16-611      04.09.2012 Активност со среден ризик HACCP

346 Демир Капија 07--13 ДТП ФИЛЕ Жарко ДОО Скопје 

11.02 производство на 

вино од грозје

с.Прждево бб Демир 

Капија производство на вино 16-104 06.06.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

347 Демир Капија 07--14 АКТОР АДТ-Грција-подружница Скопје 

42.11 Изградба на 

патишта и автопати 

8-ми Март бб Демир 

Капија  кујна 16-29 24.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

348 Демир Капија 07--15 ДУТУП Рефреш Голд ДОО Скопје

56.10 Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Автопат Скопје-

Гевгелија / Демир Капија ресторан 24.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

349 Кичево 11-02

DTNDU LUKOIL MAKEDONIJA 

DOOEL SKOPJE trgovija

ul.Magistralen pat 

bb.Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

350 Кичево 11-03 DPTTU SELIMI-PRIZREN DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.G.Delcev br.11 

Kicevo пекара 17.05.2011 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

351 Кичево 11-05 DTPU FERATOSKI ADO DOOEL

proizvodstvo na 

ostanati prehrambeni 

proizvodi.nespomenati 

na drugo mesto

ul.G.Delcev br.44 

Kicevo бурекџилница 26.05.2011 god Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

352 Кичево 11-06 UPTUD GZIM-ZIMI DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.11-ti Oktomvri 

bb.Kicevo пицерија 01.06.2011 god Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

353 Кичево 11-07 DTUU SPORT-BAR- KAFE DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.11-ti Septemvri 

br.75 Kicevo кафе бар 01.06.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

354 Кичево 11-'08 DPUUT DAR-HRIS DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.B.Kidric br.27 

Kicevo

магацин за мелнички 

производи 24.06.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



355 Кичево 11-09 DPGUT LINDI DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.M.Tito br.121 

Kicevo пекара 30.06.2011 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

356

Македонски 

Брод 11-'10 DPTUP INTERFOOD-80 DOOEL

sobiranje na sumski 

plodovi I proizvodi ul.M.Tito bb.M.Brod

магацин за овошје и 

зеленчук
05.07.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

357 Кичево 11-11 DPTGU GARANT XX-BE DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.15ti Noemvri br.7 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

358 Кичево 11-13 DPTUU BRAJAN TREJD DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.G.Delcev br.108 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

359 Кичево 11-'14 DTPU ADNAN PROMET DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.B.Osloboduvanje 

br.46 Kicevo ресторан 01.09.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

360 Кичево 11-'16 DPTU DIVINE-FURNITURE DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo кафе бар 01.09.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

361 Кичево 11-17 PTU TRGOLUKS VIKI DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.M.Stefanoski 

bb.Kicevo ресторан 01.09.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

362 Кичево 11-'18 DEZKAUT BOMAMI DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.K.J.Pitu bb.Kicevo ресторан 18.10.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

363 Кичево 11-19

DPTTU KONAK ZLATNO SONCE 

DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.T.Caleski br.230 

Kicevo ресторан 18.10.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

364 Кичево 11-'20 DUPU ALILI HOLDING DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo ресторан 18.10.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

365 Кичево 11-'22 DPTTU SADAM-KOMERC DOOEL

druga trgovija na malo 

so hrana vo 

specijalizirani 

prodavnici s.Lisicani-Plasnica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

366 Кичево 11-23 SLATKARNICA ШEHEREZADA

proizvodstvo na svezi 

slatki,proizvodstvo na 

sladoled I drugi 

smznati smesi s.Zajas-Kicevo слаткарница 01.11.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

367 Кичево 11-'24 DPTU RELAKS KAFE GZIM DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci ul.M.Tito bb.Kicevo кафе бар 10.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

368 Кичево 11-25 DTMG KAM DOOEL SKOPJE

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun ul.M.Tito bb Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

369 Кичево 11-26

TDPTP KOLESKI KIRE EKSTRA 

SKOPSKO DOOEL

trgovija na golemo so 

pijalaci

ul.Industriska 

bb.Kicevo

магацин за пијалоци и 

вода 15.11.2011 god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

370 Кичево 11-27 BUREKDZILNICA BESNIK

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.11ti Oktomvri 

br.11 Kicevo бурекџилница 21.11.2011 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

371 Кичево 11-28 DTPU AB-DULI KOMERC DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.I/Akioski br.181 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

372 Кичево 11-29 DTTPU ZENI-ART DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun s.Crvivci-Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

373 Кичево 11-30 DPTU MITRESKI KOMPANI DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.11-ti Septemvri bb. 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

374 Кичево 11-31 DPPU DHS-KOMPANI DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci ul.M.Tito bb. Kicevo кафе бар 13.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

375 Кичево 11-33 DTPU ANGELA 94 DOOEL

druga trgovija na malo 

so hrana vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul.11-ti Septemvri 

br.122 Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

376 Кичево 11-35 DPTU MIK-HOLDING DOOEL

proizvodstvo na 

pekarski proizvodi I 

testenini(domasni 

jufki) ul.M.Tito br.6 Kicevo

погон и работилница за 

тестенини 28.12.2011 god. Активност со среден ризик HACCP

377 Кичево 11-36 PZU APTEKA EUROFARM 

promet so hrana I 

dodatoci vo ishranata

ul.Bul.Osloboduvanje 

bb. Kicevo

промет со додатоци во 

храна 29.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

378

Македонски 

Брод 11-37 PZU APTEKA EUROFARM MARBO

promet so hrana I 

dodatoci vo ishranata

ul.V.Karadzic br.2 

M.Brod

промет со додатоци во 

храна 29.12.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

379 Кичево 11-38

DTNDU LUKOIL MAKEDONIJA 

DOOEL SKOPJE

Prodazba na zatvoreni 

sendvic

ul.Magistralen pat 

bb.Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

380

Македонски 

Брод 11-39 MAK PETROL AD SKOPJE trgovija ul.M.Tito bb.M.Brod

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2012 god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

381 Кичево 11-40 DPZTU DONA-11 DOOEL

odgleduvanje na 

zelencuk,dinji I 

lubenici.korenest I 

trupkast zelencuk s.Drugovo-Kicevo

промет со овошје и 

зеленчук 21.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

382 Кичево 11-41 DTPU MACO-PROM DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.11-ti Septemvri bb. 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.201.2 god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

383 Кичево 11-42 DPPUU NORA-MB 2010 DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.Belgradska br.12 

Kicevo ресторан 21.02.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

384 Кичево 11-43 DUTTU AN-MARI DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.11-ti Septemvri 

br.66 Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

385 Кичево 11-44 DPTUU PICIKATO DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.Rudnicka bb.Kicevo пицерија 29.02.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

386 Кичево 11-45 DPTSUU STIVI-CO JTD

restorani I 

gostilnici

ul.4-ti Juli br.87 

Kicevo млечен ресторан 29.02.2012 g0d. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

387 Кичево 11-46 JOUDG OLGA MICESKA KICEVO

dejnosti na dnevna 

socijalna zastita na 

deca

ul.11-ti Septemvri 

br.89 Kicevo  кујна 29.02.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

388 Кичево 11-48 SZD VARDAR

proizvodstvo na 

ostanati prehrambeni 

proizvodi.nespomenati 

na drugo mesto

ul.15ti Noemvri br.42 

Kicevo пекара 15.03.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



389 Кичево 11-50 DPUUT VESAL DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.Rudnicka bb.Kicevo сендвичара 15.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

390 Кичево 11-51 DPTU HASI JEHON DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.G.Delcev.br.13 

Kicevo пекара 15.03.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

391

Македонски 

Брод 11-52 DPTU MASIGO DOOEL

proizvodstvo na 

osvezitelni 

pijalaci.proizvodstvo 

na mineralna voda I 

druga flasirana voda s.Krapa-M.Brod

производство и паковање 

на вода 02.04.2012 god

Активност со многу низок 

ризик HACCP

392 Кичево 11-53 MPI ЖITO-KARAORMAN AD

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici

ul.B.Osloboduvanje 

br.56 Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 05.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

393 Кичево 11-54 MPI ЖITO-KARAORMAN AD

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici ul.4-ti Juli bb. Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 05.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

394 Кичево 11-55 MPI ЖITO-KARAORMAN AD

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici

ul.B.Kidric bb. 

Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 05.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

395 Кичево 11-56 MPI ЖITO-KARAORMAN AD

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici ul.M.Tito bb.Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 05.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

396 Кичево 11-57 MPI ЖITO-KARAORMAN AD

proizvodstvo na 

melnicki proizvodi

ul.B.Ilinden br.44 

Kicevo

работилница за леб и 

бели пецива 05.04.2012 god. Активност со среден ризик HACCP

397 Кичево 11-58 MPI ЖITO-KARAORMAN AD

proizvodstvo na 

melnicki proizvodi

ul.B.Ilinden br.44 

Kicevo мелница 05.04.2012 god. Активност со среден ризик HACCP

398 Кичево 11-59 DTU PREMIERA-AG DOOEL

ostanati uslugi za 

podgotvuvanje I 

sluzenje na hrana ul.Rudnicka bb.Kicevo сендвичара 05.04.2012 g0d Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

399 Кичево 11-60 DTPU PILARA NUKO DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.M.U.Gina br.1 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

400 Кичево 11-61 DTPU PEL BIS DOOEL

druga trgovija na malo 

so hrana vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

401 Кичево 11-62 SZD RINIA

proizvodstvo na svezi 

slatki,proizvodstvo na 

sladoled I drugi 

smznati smesi

ul.M.Tito br.265 

Kicevo слаткарница 18.04.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

402 Кичево 11-63 DPTUU KAJ REPE DOOEL

proizvodstvo na 

ostanati prehrambeni 

proizvodi.nespomenati 

na drugo mesto

ul.J.Mihajloski 

bb.Kicevo млечен ресторан 18.04.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

403 Кичево 11-64 DPUT ILIRDA DOOEL

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici s.Zajas-Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 24.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

404 Кичево 11-65 DPUT ILIRDA DOOEL

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici s.Zajas-Kicevo пекара 24.04.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

405 Кичево 11-66 DPTTU GOLDEN OIL DOOEL trgovija s.Trapcin Dol

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

406 Кичево 11-67 DUTU MITI-KOMERC DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun s.Zajas-Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

407 Кичево 11-68 DTU TOBAKO AD SKOPJE

trgovija na malo so 

proizvodi od tutun vo 

specijalizirani 

prodavnici ul.K.J.Pitu bb.Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

408 Кичево 11-69 DTU TOBAKO AD SKOPJE

trgovija na malo so 

proizvodi od tutun vo 

specijalizirani 

prodavnici ul.Rudnicka bb.Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

409 Кичево 11-70 DTU LADI-TINA DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun s.Gresnica-Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

410 Кичево 11-71 DPPUUT NASI DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.11-ti Septemvri bb. 

Kicevo пекара 08.05.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

411 Кичево 11-72 DPTU RISTESKI 95 DOOEL

druga trgovija na malo 

so hrana vo 

nespecijalizirani 

prodavnici

ul.11-ti Septemvri bb. 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

412 Кичево 11-73 DPGUT LINDI DOOEL

proizvodstvo.na 

leb,slatki(kolaci,tort

i)vo sveza sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.Krusevska br.1 

Kicevo пекара 10.05.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

413 Кичево 11-74 DPGUT LINDI DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.G.Delcev br.89 

Kicevo пекара 10.05.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

414 Кичево 11-75 DPUT MSS-95 DOOEL

proizvodstvo na 

mineralna voda s.Preglove-Plasnica

производство и паковање 

на вода 16.05.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

415 Кичево 11-77 DPTU BOMBAJ-NELA DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.J.Mihajloski 

br.52Kicevo кафе бар 31.05.2012 g0d.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

416 Кичево 11-78 DPTU DIME DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.Industriska 

bb.Kicevo пекара 01.06.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

417

Македонски 

Брод 11-79 OJUDG 7-mi SEPTEMVRI

dejnosti na dnevna 

socijalna zastita na 

deca

ul.Partizanska br.14 

M.Brod  кујна 05.06.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

418

Македонски 

Брод 11-80 DUTP SIMED DOOEL

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici

ul.Partizanska bb. 

M.Brod

промет со бели пецива и 

бурек 06.06.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

419

Македонски 

Брод 11-81 DUTP SIMED DOOEL

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici ul.M.Tito br.7 M.Brod пицерија 06.06.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

420 Кичево 11-82 DPUT KLAS DOOEL

trgovija na malo so 

leb,peciva.kolaci i 

slatki 

vospecijalizirani 

prodavnici

ul.J.Mihajloski br.32 

Kicevo бурекџилница 08.06.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

421 Кичево 11-83 DPPU ATVA DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.M.Mileski br.47 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

422 Кичево 11-84 DPPU ATVA DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.Industriska 

bb.Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



423 Кичево 11-85 DPPU ATVA DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.J.Mihajloski br.64 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

424 Кичево 11-86 DPPU ATVA DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.B.Kidric br.44 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

425

Македонски 

Брод 11-88 DTUU BOKI 2004 DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

s.D.Manastirec-

M.Brod ресторан 18.06.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

426 Кичево 11-89 TPU D-NANE TP

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo кафе бар 18.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

427 Кичево 11-90 DTPU ATVA KOMERC DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.Industriska br.4 

Kicevo ресторан 26.06.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

428 Кичево 11-91 JP KOMUNALEC-KICEVO

sobiranje,precistuvanj

e I distribucija na 

voda za pienje i 

prehrambena voda s.Drugovo-Kicevo водоснабдителен објект 03.07.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

429 Кичево 11-92 DPTTU ARTTU DOOEL

druga trgovija na malo 

so hrana vo 

specijalizirani 

prodavnici s.Kolibari-kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

430 Кичево 11-93 SLATKARNICA DRIM

proizvodstvo na 

sladoled I drugi 

smznati smesi

ul.G.Delcev br.4 

Kicevo слаткарница 03.07.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

431 Кичево 11-94

TDPTUU KS-BALKAN PROGRES 

DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.C.Jakovleski br.43 

Kicevo

работилница за слатки, 

торти и сладолед 05.07.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

432 Кичево 11-95 DPUUT DOLCE VITA DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.M.Tito br.260 

Kicevo пицерија 21.08.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

433 Кичево 11-96 DPUT RIZMANI DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo ресторан 21.08.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

434 Кичево 11-98 DPTU KENDI-SOP DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.M.Tito br.239 

Kicevo слаткарница 21.08.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

435 Кичево 11-99 DUTGPU AM-VALON DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.T.Caleski br.4 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

436 Кичево 11-100 TDPGMPU EURO MEDIA DOO

trgovija na malo so 

elektricni aparati za 

domakinstvata vo 

spec.prodavnoci

ul.Industiska 

bb.Kicevo

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 19.09.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

437

Македонски 

Брод 11-102 DPTU TARUN PROM DOOEL

trgovija na malo so 

ovosje I zelencuk ul.M.Tito bb.M.Brod

промет со овошје и 

зеленчук 01.10.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

438

Македонски 

Брод 11-104

JP VODOVOD I KANALIZACIJA 

M.BROD

sobiranje.precistuvanj

e I distribucija na 

voda

ul.Partizanska br.10 

M.Brod водоснабдителен објект 09.10.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

439 Кичево 11-105 DTPUUT BOSS-88 DOOEL

druga trgovija na malo 

vo nespecijalizirani 

prodavnici

ul.M.Tito br.126 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

440

Македонски 

Брод 11-106

OOU SV.KLIMENT OHRIDSKI 

M.BROD

osnovno obrazovanie-

prigodvuvanje hrana za 

ucenici

s.D.Manastirec-

M.Brod  кујна 15.10.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

441 Кичево 11-107 JZU OPSTA BOLNICA KICEVO dejnosti na bolnicite

ul.M.Tito br.42 

Kicevo  кујна 18.10.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

442 Кичево 11-108 DPPU FATI VLORA DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.M.Tito br.178 

Kicevo бурекџилница 18.10.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

443 Кичево 11-109 TP BUREKDЏILNICA SHAR

proizvodstvo na 

ostanati prehrambeni 

proizvodi.nespomenati 

na drugo mesto

ul.M.Tito br.327 

Kicevo бурекџилница 22.10.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

444 Кичево 11-110 DPTUU MIKALIN DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.G.Delcev br.39 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

445 Кичево 11-111 DPTTU TREND NOVA DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici.pretezno so 

hrana.pijalaci I tutun

ul.I.Sekuloski br.1A 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

446 Кичево 11-112 DUTU LA BAMBA DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.15-ti Noemvri br.2 

Kicevo ресторан 07.11.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

447 Кичево 11-113 DTUU FER DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.M.Tito br.299 

Kicevo ќебапчилница 08.11.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

448 Кичево 11-114 TP KVIS STOLE

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.B.Osloboduvanje 

br.60 Kicevo ресторан 08.11.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

449 Кичево 11-115 DTPUU EKLIPSE DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo кафе бар 13.11.2012 god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

450 Кичево 11-116

DUUT MOTEL FAMILI LIRIDONA 

DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci s.Zajas-Kicevo гостилница 16.11.2012 god Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

451 Кичево 11-117 DPPTU MAKSIMOSKI DOOEL

proizvodstvo na 

leb.slatki vo sveza 

sostojba I 

biskviti(keksi)

ul.Egejska br.2A 

Kicevo пекара 26.11.2012 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

452 Кичево 11-118 DTPU AS-SENJAK DOOEL

druga trgovija na malo 

vo nespecijalizirani 

prodavnici

ul.Oslomejski pat 

bb.Kicevo

магацин

14.12.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

453 Кичево 11-119 DUTU ARABELA DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.A.Makedonski 

bb.Kicevo ресторан 14.12.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

454 Кичево 11-124 MPI ZITO-KARAORMAN AD

trgovija na leb,beli 

peciva,kolaci I 

slatki

ul.11-ti Septemvri bb. 

Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 24.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

455 Кичево 11-125 MPI ZITO-KARAORMAN AD

trgovija na leb,beli 

peciva,kolaci I 

slatki ul.G.Delcev bb.Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 24.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

456 Кичево 11-126 MPI ZITO-KARAORMAN AD

trgovija na leb,beli 

peciva,kolaci I 

slatki ul.M.Tito bb.Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 24.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

457 Кичево 11-127 MPI ZITO-KARAORMAN AD

trgovija na leb,beli 

peciva,kolaci I 

slatki

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 24.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

458 Кичево 11-128 MPI ZITO-KARAORMAN AD

trgovija na leb,beli 

peciva,kolaci I 

slatki

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo

промет со бели пецива и 

бурек 24.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



459 Кичево 11-129 DUT CACE KOMERC DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana uk.M.Tito bb.Kicevo ќебапчилница 27.12.2012 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

460 Кичево 11-130 DTUU MON OLIVER DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.B.Osloboduvanje bb. 

Kicevo кафе бар 28.12.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

461 Кичево 11-136 TP UKUS

ostanati uslugi za 

podgotvuvanje I 

sluzenje na hrana

ul.A.Celopecanec 

br.12 Kicevo ресторан 28.12.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

462

Македонски 

Брод 11-140

DPUT ANGEL ID GRUP KOMPANI 

DOOEL-SKOPJE

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.V.Karadzic 

bb.M.Brod кафе бар 25-01-2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

463 Кичево 11-148 DTPU RILO DOOEL

trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici pretezno so 

hrana,pijalaci I tutun

ul.C.jakovleski br.42 

Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28-01-2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

464 Кичево 11-149 ZDRUZENIE NA UCENICI BATO

snabduvanje so 

proizvodi

ul.A.Vojvoda 

bb.Kicevo  кујна 01-02-2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

465 Кичево 11-150 DTU PICERIJA ROMA DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.B.Osloboduvanje 

bb.Kicevo ресторан 06-02-2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

466 Кичево 11-153 TPU LOVEC SD TP

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.G.Delcev br.92 

Kicevo ресторан 19-02-2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

467 Кичево 11-154 DPUT BOSS-1 DOOEL

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.B.Osloboduvanje 

bb.Kicevo кафе бар 20-02-2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

468 Кичево 11-155 TPU ASK KAFE TP

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalaci

ul.M.Tito 

Br.120.Kicevo кафе бар 21-02-2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

469 Кичево 11-156 TDTU ADAMS DOOEL

druga trgovija na malo 

vo nespecijalizirani 

prodavnici 

ul.Oslomejski pat 

bb.Kicevo

магацин

21-02-2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

470 Кичево 11-157 DPTU AK-KOMERC DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.M.Tito bb.Kicevo ќебапчилница 25-02-2013 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

471 Кичево 11-158 DPTU ILINA-SLADAN DOOEL

proizvodstvo na 

ostanati prehranbeni 

proizvodi,nespomenati 

na drugo mesto s.Vranestica -Kicevo

погон и работилница за 

тестенини 25-02-2013 god. Активност со среден ризик HACCP

472 Кичево 11-159 DPTU TEMPLE DARKO DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.A.Makedonski 

br.225.Kicevo пицерија 19-03-2013 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

473 Кичево 11-160 DTU GARI KOMPANI DOOEL SKOPJE

trgovija na golemo so 

proizvodi I 

materijali koi doagaat 

vo kontakt so hrana

ul.29 ti Noemvri br.1 

Kicevo 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 01-04-2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

474 Кичево 11-161 DPPUUT KEPA-1 DOOEL

ul.M.mileski br.9 

Kicevo бурекџилница 10-04-2013 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

475 Кичево 11-162 DPU FIRDEVS TREJD DOOEL

trgovija na malo so 

leb,peciva,kolaci I 

slatki vo 

specijalizirani 

prodavnici ul.M.Tito bb. Kicevo сендвичара 12-04-2013 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

476 Кичево 11-163 DPTTU PIZZA TVINS DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.Rudnicka bb.kicevo ресторан 16-04-2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

477 Кичево 11-164 PZU APTEKA ORHIS-FARMACIJA apteki

ul.M.Tito br.202 

Kicevo

промет со додатоци во 

храна 08.05.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

478 Кичево 11-165 DEZKAUT BOMAMI DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.K.J.Pitu bb.Kicevo ресторан 08.05.2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

479 Кичево 11-166 DPTU M.S.S.DEKOR DOOEL trgovija na malo s.Srbjani-Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

480 Кичево 11-167 DPTUPU ZONA-1 DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.M.Tito br.122 

Kicevo ресторан 17.05.2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

481 Кичево 11-169 DPUUT DAR-HRIS DOOEL

druga trgovija na malo 

so hrana vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul.B.Kidric br.27 

Kicevo промет со брашно 28.05.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

482 Кичево 11-170 DUTU MILENIUM-REST DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

ul.Magistralen pat 

bb.Kicevo ресторан 30.05.2013 g0d. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

483 Кичево 11-171 TPU TROLE-M TP

podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalalaci

ul.M.mileski br.7 

Kicevo ќебапчилница 17.06.2013 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

484 Кичево 11-172 MPI ZITO KARAORMAN AD

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana

s.Dolno Dobrenoec-

Kicevo ресторан 17.06.2013 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

485 Кичево 11-173 DPGTU BEN-FI DOOEL

restorani I ostanati 

objekti za podgotovka 

I posluzuvanje na 

hrana ul.4-ti Juli br.188/02 пицерија 17.06.2013 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

486 Кичево 11-175 DUTU TIDAVA DOOEL

Podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalalaci

ul.B.Kidric 

br.22Kicevo кафе бар 12.08.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

487 Гостивар 11-176 ДОППСП ШАРРКО ДООЕЛ 

Sobiranje na sumski 

plodovi I 

proizvodi,osven drva

ul.N.Parapulov br.7/3 

Gostivar

магацин за овошје и 

зеленчук

12.08.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

488 Кичево 11-177 DPTU DIDAM-KOM DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici

ul.11-ti Septemvri 

br.25 Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.08.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

489 Кичево 11-178 DPTTU LATINO KAFE DOOEL

Podgotovka I 

posluzuvanje na 

pijalalaci

ul.Bul.Osloboduvanje 

bb.Kicevo кафе бар 15.08.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

490 Кичево 11-179 TUTGM SHKNDIJA DOOEL

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici s.Crvivci-Kicevo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.08.2013 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

491 Кочани 12 -01 ТП  Лидија С. Николова КЛАЛЕКС Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „3 - та Македонска 

Бригада„ бр. 74 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

492 Кочани 12 - 02 ДПТУ  БОЈАН - МБС ДООЕЛ Кочани 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Роза Петрова „ бр. 

50 Кочани ќебапчилница 23.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

493 Кочани 12 - 03 ДПТУ ЖИТО ОРИЗ КО ДОО Кочани 

Производство на леб и 

бели пецива

ул. „ Индустриска „ бр. 1 

Кочани

работилница за леб и 

бели пецива 01.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

494 Кочани 12 - 04 ДПТУ ОЛИПЕП ДОО  с. Оризари  Кочани 

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. „ Ангел Донев „ бр. 1 

с. Оризари , Кочани

преработка на овошје и 

зеленчук 31.05.2011 Активност со среден ризик HACCP

495 Кочани 12 - 05 ДПТУ  АГРОЦЕНТАР ДВА  ДООЕЛ  Кочани

Производство на масла и 

масти

ул.„ Штипски пат „ бб  

Кочани

производство на масло и 

производи од масло 31.05.2011 Активност со среден ризик HACCP



496 Кочани 12 - 08

ДТПТУ  ДБ - ИНТЕРНАЦИОНАЛ ШПЕД  

ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Генерал Апостолски 

„ бб с. Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

497 Кочани 12 - 13 ДУПТУ  КОДЕКС - БАР  ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Маршал Тито „ бб 

ГТЦ / Шопинг Центар 

Кочани кафе бар 11.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

498 Кочани 12 - 16 ДПТУ  КЛАСИК ДМ  ДОО Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Димитар Влахов„ бб  

ГТЦ /А Кочани кафе бар 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

499 Кочани 12 - 20 ДПТУ АГРАР КО  ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Влахов„ бб      

ТЦ /А Кочани кафе бар 19.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

500 Кочани 12 - 21 ТП  САШКО ЖИВКО ГИЧОВ  с. Облешево

Трговија на мало со леб 

,печива , колачи, и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул. „ 1 -ви Мај „ бб                    

с. Облешево, Чешиново - 

Облешево бурекџилница 19.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

501 Кочани 12 - 23

ДУПТУ ФАНТАСТИК - КОМЕРЦ  ДООЕЛ 

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Иво Лола Рибар „ бр. 

9 Кочани сендвичара 19.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

502 Кочани 12 - 24 ДПТУ  СОФИЈА -СИМ  ДООЕЛ  Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Димитер Влахов „ 

бб         ГТЦ /А Кочани кафе бар 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

503 Кочани 12 - 28 ДПТУ  ОРИЗАРСТВО  ДООЕЛ с. Чешиново 

Производство и 

преработка на мелнички 

производи 

с. Чешиново , Чешиново - 

Облешево

производство на оризова 

арпа 14.10.2010 Активност со низок ризик HACCP

504 Кочани 12 - 29 ДПТУ  ОРИЗАРСТВО  ДООЕЛ с. Чешиново 

Производство и 

преработка на мелнички 

производи 

с. Чешиново , Чешиново - 

Облешево мелница 14.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

505 Кочани 12 - 30 ДТУП ФЛОРИС ДОО  Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бр. 36 Кочани

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

506 Кочани 12 - 33 ДПТУУ МАК - 91  ДООЕЛ     с. Кучичино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул. „ Трајан Мицков „   

бр. 26      с. Кучичино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

507 Кочани 12 - 34

ДПТУ МАК МЛИН  ДОО      с. Чешиново, 

Чешиново - Облешево

Производство на 

мелнички производи

ул. „ АСНОМ „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

производство на оризова 

арпа 17.10.2011 Активност со низок ризик HACCP

508 Кочани 12 - 35

ДПТУ  МАК МЛИН    ДОО      с. Чешиново, 

Чешиново - Облешево

Производство на 

мелнички производи

ул. „ АСНОМ „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево мелница 17.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

509 Кочани 12 - 36

ДПТУ МАК МЛИН   ДОО      с. Чешиново, 

Чешиново - Облешево

Производство на 

мелнички производи

ул. „ Коста Рацин „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

производство на оризова 

арпа 19.10.2011 Активност со низок ризик HACCP

510 Кочани 12 - 37 ДПТУ  БМФ  ДОО с. Зрновци Одгледување на ориз

ул. „ Илинденска „ бб  с. 

Зрновци

производство на оризова 

арпа 21.10.2011 Активност со низок ризик HACCP

511 Кочани 12 - 38 ДПТУ МОСТ  - ЕЛМА  ЈТД    Кочани

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул . „ Љупчо Сантов „ бр. 

6 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

512 Кочани 12 - 39

ДПТУ  МИЛАН  ДООЕЛ          с. Оризари , 

Кочани

Трговија на големо со 

жита, суров  тутун , семе 

и добиточна храна

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бб      с. Оризари  , 

Кочани

магацин за мелнички 

производи 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

513 Кочани 12 - 40 ЈОУДГ  ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА  Кочани

Дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ 9 - ти Мај „ бб  

Кочани  кујна 03.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

514 Кочани 12 - 41 ЈОУДГ  ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА  Кочани

Дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ Македонска „ бб  

Кочани  кујна 03.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

515 Кочани 12 - 42 ЈОУДГ  ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА  Кочани

Дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ Скопска „ бб 

Кочани  кујна 03.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

516 Кочани 12 - 43 ЈОУДГ  ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА  Кочани

Дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ Гоце Делчев „ бб 

Кочани  кујна 03.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

517 Кочани 12 - 44

ТП МИЛОВАН АЛЕКСАНДАР ТАШКОВ„ с. 

Облешево , Чешиново - Облешево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул. „ 1 - ви  Мај „ бб      с. 

Облешево ,                                                       

Чешиново - Облешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

518 Кочани 12- 48 ПЗУ  Аптека  ЗЕГИН ФАРМ  Скопје Аптеки

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„     бр.  5  Кочани

промет со додатоци во 

храна 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

519 Кочани 12 - 49 ПЗУ  Аптека  МАГНО ФАРМ  Кочани Аптеки

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

45 Кочани

промет со додатоци во 

храна 16.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

520 Кочани 12 - 51 ДТ КИТ - ГО  ДООЕЛ  Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул. „ 29 -ти Ноември „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

521 Кочани 12 - 59 ЈТД  МАЦ ПРОМ  Младен Ристов   Виница

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул. „ Маршал Тито „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

522 Кочани 12 - 61 ДПТУ ТИМЕКС ТРЕЈД  ДОО Кочани

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ 29 - ти Ноември „ бб 

Кочани

магацин

12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

523 Кочани 12 - 62

ДПТУ  ОБЛЕШЕВКА  ДООЕЛ с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито „ бб с. 

Облешево , Чешиново - 

Облешево ресторан 14.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

524 Кочани 12 - 63

ТП  БЛОГО - СЛОВ Крстана Крсто Минова  

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 47 Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

525 Кочани 12 - 65

ДППУ  КАНА ПРОМ  ДООЕЛ  с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Сремска „ 22 с. 

Облешево , Чешиново - 

Облешево ресторан 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

526 Кочани 12 - 67

ТП  СЕНИХА ИЛМИ КАМБЕРОВА  Кафеана -

ЗУКО Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Гоце Делчев „ бб 

Кочани ресторан 28.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

527 Кочани 12 - 68

Занаетчија  ДВЕ СОНЦА Благица Нисо 

Илијева  Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси)

ул. „ Роза Петрова „ бр. 6 

Кочани

работилница за леб и 

бели пецива 28.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

528 Кочани 12 - 69

ДПТУ  АГРО ГРГА  ДООЕЛ с. Спанчево, 

Чешиново - Облешево

Производство на 

мелнички производи

ул. „ Маршал Тито „ бб  

с. Спанчево, Чешиново - 

Облешево

производство на оризова 

арпа 10.01.2012 Активност со низок ризик HACCP

529 Кочани 12 - 71

ДПТПУ ДАНИВО  ДООЕЛ     с. Спанчево , 

Чешиново - Облешево

Одгледување и 

преработка на ориз и 

дејности во надворешно 

трговскиот промет с. Г. Подлог , Кочани

производство на оризова 

арпа 12.01.2012 Активност со низок ризик HACCP

530 Кочани 12 - 72 ПЗУ - Аптека  ЕУРОФАРМ  Битола Аптеки

ул. „ Маршал Тито „ бр. 8 

Кочани

промет со додатоци во 

храна 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

531 Кочани 12 - 73

ДПТУ  ДЕНИ - НОВАДООЕЛ    с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул „ 1 - ви Мај „ бб                  

с. Облешево, Чешиново - 

Облешево ресторан 23.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

532 Кочани 12 - 74 АД  МАКПЕТРОЛ  Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Никола Карев „ бб  

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

533 Кочани 12 - 75 АД  МАКПЕТРОЛ Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

ул. „ 29 - ти Ноември „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

534 Кочани 12 - 76 АД  МАКПЕТРОЛ  Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

535 Кочани 12 - 80 ДПТУ  БИВИ КОМЕРЦ  ДООЕЛ Кочани 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 102 Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 10.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



536 Кочани 12 - 81 ЈТДПТУ  ГОБЕЛ  Горан Беличев  Кочани

Производство на леб , 

слатки       ( колачи , 

торти) во свежа состојба 

и бисквити ( кекси ) 

ул. „ Охридска „ бр. 58 

Кочани 

работилница за леб и 

бели пецива 13.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

537 Кочани 12 - 82 ЈТДПТУ  ГОБЕЛ  Горан Беличев  Кочани

Трговија на мало со леб , 

пецива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бб Кочани

промет со бели пецива и 

бурек 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

538 Кочани 12 - 84

ДПТУ  РАЗНОПРОМЕТ - АНА  ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. „ Страшо Пинџур „ 

бр. 5 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

539 Кочани 12 - 87 ДППТУТТ БОБИ ЛУКС  ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со леб , 

печива, колачи и слатки

ул . „ ГТЦ „ БЛОК Б  

Кочани бурекџилница 22.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

540 Кочани 12 - 88 ДПТУ  ЖИТО  ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ 29 - ти Ноември „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

541 Кочани 12  - 92 ДПТ ФАНТ КОМ  Тодорка  ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бб Кочани

магацин

02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

542 Кочани 12 - 93 ЈЗУ  ОПШТА БОЛНИЦА Кочани Дејности на болниците

ул. „ Милан Зечар „ бр. 

21 Кочани  кујна 02.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

543 Кочани 12 - 97 ДПТУ  ИНДЕКС  ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало  во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун 

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

14 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

544 Кочани 12 - 98 ДПТУ  СИЛВИГОР  с. Оризари , Кочани 

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 64  

с. Оризари , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

545 Кочани 12 -101 ДПТУ  БАЛИЛА 1  ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници 

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бб Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

546 Кочани 12 - 102 ДПТ КАМЕЛ 98  ДОО  Виница

Производство на леб и 

бели пецива, колачи , ( 

слатки , торти ) во свежа 

состојба и бисквити ( 

кекси )  

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 2 Кочани млечен ресторан 21.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

547 Кочани 12 - 103

ДПТУ  ГОСТИЛНИЦА ЕСТАТ ДООЕЛ 

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Валхов „ 

бр. 104 Кочани гостилница 26.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

548 Кочани 12 - 107 ДТУ  Т и Г  ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун 

ул. „Старшо Ербапче „ 

бр. 159 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

549 Кочани 12 - 109 ДООЕЛ  ОСОГОВКА  Благуна   Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун 

ул. „ Роза Петрова „ бр. 

102 Кочани

магацин

03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

550 Кочани 12 - 110 ДООЕЛ ОСОГОВКА  Благуна   Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун 

ул. „ Роза Петрова „ бр. 

98 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

551 Кочани 12 - 111 ДПТУ  БОНЖИТА  ДООЕЛ Кочани 

Друга трговија на мало 

со храна  во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Димитар Валхов „ 

бр. 42 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

552 Кочани 12 - 115

ДПТУ „ СЛОГА „ ДОО  с. Чешиново , 

Чешиново - Облешево 

Производство на 

мелнички производи 

ул. „ АСНОМ „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

производство на оризова 

арпа 06.04.2012 Активност со низок ризик HACCP

553 Кочани 12 - 116 КЈП „ ВОДОВОД „ Кочани 

Собирање , обработка и 

снабдување со вода 

ул. „ Полатски пат „ бб 

Кочани водоснабдителен објект 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

554 Кочани 12 - 118 ДПТУ „ ИВКА „ ДООЕЛ   Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун 

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 157 Кочани 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

555 Кочани 12 - 122 ДПТУ „ СТАР АКВАРИУМ „ ДОО Кочани

Ресторани и осатнати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Влахов „ 

бб ГТЦ / А  Кочани пицерија 09.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

556 Кочани 12 - 125 ДПТУ „ ГОЦЕ ОГНИШТЕ „ ДООЕЛ  Кочани

Ресторани и гостилници 

без соби за сместување 

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 24 Кочани ресторан 21.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

557 Кочани 12 - 126 ДТТУ „ БИСС ШОП „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун 

ул. „ Роза Петрова „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

558 Кочани 12- 127

ТПУ „ КАПРИ - БИБ Бобан Методи Ефтимов „ 

ТП Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Влахов „ 

бб ГТЦ / А  Кочани пицерија 25.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

559 Кочани 12 - 128 ДПТУ „ ГРАДЧЕ „ ДООЕЛ Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун 

ул. „ Киро Кикенски „ бр. 

17 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

560 Кочани 12 -129 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија намало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

магацин

31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

561 Кочани 12 - 131

ДЗПТУ „ ОРИЗОВА ФАБРИКА  ТАНЕ  „ 

ДООЕЛ с. Уларци  , Чешиново - Облешево 

Останати лични услужни 

дејности, неспомнати на 

друго место

ул. „ Блаже Серафимов „ 

бб с. Уларци , Чешиново - 

Облешево

производство на оризова 

арпа 06.06.2012 Активност со низок ризик HACCP

562 Кочани 12 -132

ТДВИЛ - ЗДПТУ    „ ФИЛАДЕЛФИЈА „  

ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

563 Кочани 12 - 134 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија намало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна 08.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

564 Кочани 12 - 135 ДПТУ „ СВ - ФАНУРИЈ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бр. 5 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

565 Кочани 12 - 136 ДПТУ „ ДЕН ПРОМ „ ДООЕЛ Кочани 

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул. „ 29 - ти Ноември „ 

бр. 73 Кочани промет со брашно 11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

566 Кочани 12 - 138 ДПТУ „ ЖИТО „ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 12 

/ 12 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

567 Кочани 12 - 139 ДПТУ „ ДЕНИВИКИ „ ДООЕЛ  с. Зрновци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Генерал Апостолски 

„        бр. 41   с. Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

568 Кочани 12 - 141

ДПТУ „ ТАМИКОМ „ ДООЕЛ     с. Жиганци , 

Чешиново - Облешево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Коста Рацин „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

569 Кочани 12 - 143

ТП „ ВАЛЕНТИНА КИРО АЛЕКСОВА „ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Раде Кратовче „ бр. 

50 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



570 Кочани 12 - 144

ТП „ ВИКТОРИЈА ПРОМ „ Викторија Благој 

Митревска  Зрновци 

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ Илинденска „ бб  с. 

Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

571 Кочани 12 - 146

ДТУ „ ВЕ - КО Верица Наунова и др, „ ЈТД 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Карл Маркс „ бр. 48 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

572 Кочани 12 - 147

ДПТУ „ РИБАР „  Драган Ристов и др. ЈТД  

Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Карл Маркс „ бр. 81  

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

573 Кочани 12 - 148 ДПТУ „ ТОЦО „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Карл Маркс „ бр. 81  

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

574 Кочани 12 - 149

ДПТУ „ МЕТО „ Кокев Методи и др. ЈТД 

Зрновци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Генерал Апостолски 

„          бр. 30  Зрновци пицерија 01.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

575 Кочани 12 - 150

ДУПТУ „ АНА  БЛАГИЦА „ ДООЕЛ с. 

Оризари , Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Енгелсова „ бр. 7 

Кочани ресторан 03.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

576 Кочани 12 - 151 

ДПТУ „ ДЕНИ - 93 „ Ангелова Даниела и др . 

ЈТД  Зрновци  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Илинденска „ бр. 90   

с. Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

577 Кочани 12 -152 ДПТУ „ ЕКО ОИЛ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на големо со 

цврсти , течни и 

гасовити горива и 

слични производи

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

578 Кочани 12 - 155

ДПТ „ ТОТО - КОМЕРЦ „ Веса Андонова и др. 

ЈТД  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 100 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

579 Кочани 12 - 156

ДПТУ „МАКЕДОНИЈА МАСЛО„ ДОО  

Кочани

Производство на сурови 

масла и масти

ул. „ Индустриска „ бр. 1 

Кочани

производство на масло и 

производи од масло 09.08.2012 Активност со среден ризик HACCP

580 Кочани 12 - 157

ДПТУ „ ЦАЦА - ДСС „ ДООЕЛ С. Оризари , 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бб      с. Оризари  , 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

581 Кочани 12  - 159 ДПТУ „ ЕЛИКСИР - 3 „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 10 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

582 Кочани 12 - 160 ДПТУ „ ВЕМ - ПРОМ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 9 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

583 Кратово 13 - 63 ДТУ ЕЛЕНА Јадранка дооел

трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.9 Кратово

магацин

16.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

584 Кратово 13 - 65 МАКПЕТРОЛ АД

трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Бензинска станица 048 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

585 Кратово 13 - 66 ДПУТУ ШАЦИ-ЗСД дооел

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул. „ Вера Јоциќ “ бб 

Кратово пекара 15.02 2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

586 Кратово 13 - 67 ДПУТУ ШАЦИ-ЗСД дооел

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул. „ Браќа Миладинови 

“ бр.3 Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

587 Кратово 13 - 68 ДТУ МАГРОНИ доо

производство на 

освежителни пијалаци и 

минерална вода  с.Вакуф Кратово

производство и паковање 

на вода 05.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

588 Кратово 13 - 69 ДТУ МАГРОНИ доо

производство на 

освежителни пијалаци и 

минерална вода  

ул. „ Гоце Делчев “ бр.86 

Кратово

производство и паковање 

на вода 05.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

589 Кратово 13 - 72 ДТУ ДАЦИ ЕФТИНИЈА дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Страцин Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

590 Кратово 13 - 73

Колонијална продавница СТРАЦИН-ПРОМЕТ 

ТП Лазаревска Стефан Гордана

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Страцин Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

591 Кратово 13 - 74 ДТПУ ИЗИ-ПРОМ Игор дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Талашманце Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

592 Кратово 13 - 75

ТП колонијал БИСЕРКА ТП Благица Стојан 

Пешевска

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Талашманце Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

593 Кратово 13 - 76

ТП колонијал КЕТЕНОВКА ТП Војо Бранко 

Јорданов

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Кетеново Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

594 Кратово 13 - 78 ДПТ АС-93 Тони дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Туралево Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

595 Кратово 13 - 79 ДУТУ ХРИ-СТИ-ПРОМ Новко дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с. Страцин Кратово бифе 28.06 2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

596 Кратово 13 - 82 ДПУТУ КИКИ-ДТ дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Шлегово Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.08 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

597 Кратово 13 - 83 ДТ СЕТ-УНИОН доо

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Св. Ѓорѓи 

Кратовски “ бр.3 

Кратово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

598 Кратово 13 - 85 ДТУ НАТУРАЛ-ВИКТОРИЈА дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Вакуф Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

599 Кратово 13 - 86 ДТУТ СИЛКРАТ дооел

трговија на мало со 

мебел, опрема за 

осветлување и други 

предмети за 

домаќинствата

ул. „ Гоце Делев “ бр.28 

Кратово  кујна 28.02 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

600 Кратово 13 - 87 ДУТ ХОТЕЛ СИЛЕКС дооел

хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Св. Ѓорѓи 

Кратовски “ бр.8 

Кратово ресторан 07.03 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

601 Кратово 13 - 88

Приватна здравствена установа - аптека 

ЗДРАВЈЕ

аптеки - промет со храна 

и додатоци во исхраната

ул. „ Никола Тесла “ бр.4 

Кратово

промет со додатоци во 

храна 29.03 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

602 Кратово 13 - 89

Приватна здравствена установа - аптека 

АХИЛЕА-ФАРМ

аптеки - промет со храна 

и додатоци во исхраната

ул. „ Браќа Миладинови 

“ бб Кратово

промет со додатоци во 

храна 29.03 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

603 Кратово 13 - 90 ФОКС-КАФЕ ДУТУ дооел

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Св. Ѓорѓи 

Кратовски “ бр.3 

Кратово гостилница 29.03 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

604 Кратово 13 - 91 ДУТУ ПЕТЛАР-КОМ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Гоце Делчев “ бр.22 

Кратово гостилница 10.06 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

605 Кратово 13 - 92 ДУТУ МИКИ РАМНИШКИ дооел

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул. „ Гоце Делчев “ бр.19 

Кратово бурекџилница 10.06 2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

606 Кратово 13 - 93 ДУТУ КУКЛИЦА ЕТНО дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна с.Куклица Кратово ресторан 10.06 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

607 Кратово 13 - 95 ДПТУУ СЛАЈОН-КОМЕРЦ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ 

бр.103 Кратово

магацин

15.08 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



608 Кратово 13 - 96 ДУТ ХОТЕЛ СИЛЕКС дооел

хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Св. Ѓорѓи 

Кратовски “ бр.2 

Кратово гостилница 15.08 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

609 Кратово 13 - 98 ДПТУ УТРИНСКА ЅВЕЗДА дооел

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул. „ Страхил Досев “ 

бр.7 Кратово пекара 16.08 2013 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

610 Кратово 13 - 48 ДТУ ЗОКИ И ТОНИ доо

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

611 Кратово 13 - 52 ДТУ ОСОГОВКА Нацка дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Мирче Ацев “ бр.8 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

612 Кратово 13 - 53 ДПТУ СТЕФ-СИМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Ѓорѓи Какашевски “ 

бр.14 Кратово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

613 Кратово 13 - 54 ДПТУ СТЕФ-СИМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Митко Димитров “ 

бб Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

614 Кратово 13 - 56 ДПТУ ДОСЕ дооел

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул. „ Михајло 

Апостолски “ бб Кратово

промет со бели пецива и 

бурек 30.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

615 Кратово 13 - 57 ДПУТУ МОДУС-БИН дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Тошо Куковски “ 

бр.74 Кратово бифе 30.12 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

616 Кратово 13 - 38 

Приватна здравствена установа - аптека 

ЕУРОФАРМ

аптеки - промет со храна 

и додатоци во исхраната

ул. „ Ѓуро Салај “ бб 

Кратово

промет со додатоци во 

храна 28.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

617 Кратово 13 - 40

Ангеловска Симон Зорица ТП ЗОРА трговија 

на мало

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Туралево Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

618 Кратово 13 - 41 ТП КРИСМИ ТП Јасмина Стојмир Ефремова

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Планинска “ бр.43 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

619 Кратово 13 - 42 ДПТУ СА КОМЕРЦ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Планинска “ бр.55 

А Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

620 Кратово 13 - 43 ДПТУ СА КОМЕРЦ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Планинска “ бр.55 

А Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

621 Кратово 13 - 44 ДПТУ МАР-КРИС Станче дооел

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. „ Браќа Миладинови 

“ бр.2 Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

622 Кратово 13 - 45 ДПТУУ СРНИ-С дооел

трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ бр.80 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

623 Кратово 13 - 27 ДУТУ ИНА-ИВ КОМПАНИ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.38 Кратово пицерија 15.11 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

624 Кратово 13 - 29 ДПТУ ШАЈКА-ПРОМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ бр.1 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

625 Кратово 13 - 30 ДПТУ РОБЕРТ-ДАЦ дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ бб 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

626 Кратово 13 - 36

ТП колонијал ТРИ СРЦА ТП Хилда Ѓоре 

Бошкова

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Вера Јоциќ “ бр.46 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

627 Кратово 13 - 24 ДПТУ ТЕА 2008 дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.10 Кратово бифе 15.11 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

628 Кратово 13 - 15 ДТУТ СИЛКРАТ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јосиф Даскалов “ бб 

Кратово пекара 03.11 2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

629 Кратово 13 - 17

Угостителски објект ЌУПА ТП Зоран Трајан 

Мијалков

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Питу Гули “ бр.6 

Кратово гостилница 03.11 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

630 Кратово 13 - 20 ДПТТУ РОБИ-КОМПАНИ дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Кочо Рацин “ бр.3 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

631 Кратово 13 - 21

ТП КАРШИ БАШТА Добре Димитар Стојчев 

ТП

ресторани и гостилници ( 

без соби за сместување )

ул. „ Питу Гули “ бр.6 

Кратово бифе 15.11 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

632 Кратово 13  _  1 ДПТУ ДОСЕ дооел

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул. „ Св. Ѓорѓи 

Кратовски “ бб Кратово бурекџилница 08.06 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

633 Кратово 13  _  2 ДПТУ ФРАНЦЕ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.52 Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

634 Кратово 13  _  4 ДПУП ПОП 2001 дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.35 Кратово ресторан 19.08 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

635 Кратово 13  _  5

ТП колонијал ТРИ СРЦА ТП Хилда Ѓоре 

Бошкова

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.8 Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.08 2011 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

636 Кратово 13  _  8 ДТУ ОСОГОВКА Нацка дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

637 Кратово 13  _  9 ДКУ СИЛКОМ дооел

собирање, пречистување, 

дистрибуција на вода за 

пиење

ул. „ Ох Мегдан “ бб 

Кратово водоснабдителен објект 27.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

638 Кратово 13 _ 10 ДТУ ЃАК КОМЕРЦ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ бр.8 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

639 Кратово 13 _ 11 ЈОУДГ ЦАРКА АНДРЕЕВСКА

згрижување и 

воспитување на деца од 

предучилишна возраст 

ул. „ Гоце Делчев “ бр.1 

Кратово  кујна 14.10 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

640 Кратово 13 - 13 ДУПУ ПЕРСИДО-ДП дооел барови

ул. „ Маршал Тито “ бб 

Кратово кафе бар 20.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

641 Куманово 16 1 ДПТУ ИМЕРИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи

населено место Мачја 

Глава с.Романовце -

Куманово мелница 27.07.2011 Активност со среден ризик HACCP

642 Куманово 16 2 ДПГТУ УС-КОНСТРАКШАН ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи Ул.100 бб  Куманово мелница 27.07.2011 Активност со среден ризик HACCP

643 Куманово 16 3 ДПТУ МОКА-ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

жита,суров тутун ,семе и 

добиточна храна

Ул.100 бб Карпош 

Куманово

магацин

28..07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

644 Куманово 16 4 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Ул.Тоде Мендол бр.1 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

645 Куманово 16 5 ДПТУ СТОП ЕНД ГО ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово ресторан 05.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

646 Куманово 16 6 ДПТУ РЕМИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна с.Романовце Куманово ресторан 05.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

647 Куманово 16 7 ДПТУ ФИРГО-АЛФ ДООЕЛ

Преработка и 

конзервирање на месо

Ул.Народна Револуција 

бр.8 Куманово ќебапчилница 15.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

648 Куманово 16 8 ДПТУ БАП ЏИПСИ ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.3-та МУБ бр.28 

Куманово ќебапчилница 15.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



649 Куманово 16 9 ДПТУ ФИДЕС-СПЕС ДОО

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Октовриска 

Револуција бр.19 А 

Куманово пицерија 15.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

650 Куманово   16 10 ДПТУ  МЕЗАНИН  ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Гоце Делчев бр.56 А 

Куманово гостилница 15.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

651 Куманово   16 11  ДТУС   СА - НА Комерц нДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.425 бр.42 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

652 Куманово   16 12 МАРКЕТ  АЦЕ -НБ

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Ул.1-ва бр.36 Долно 

Коњаре Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

653 Куманово   16 13 ДПТУ  ВАЕР  КОМ  ДОО

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Народна Револуција 

бр.72 Куманово кафе бар 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

654 Куманово   16 14 ДПТУ  ЦЕКОВСКИ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Ул.Октовриска 

Револуција бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

655 Куманово   16 15 ДПТУ ПИНУС  КОМПАНИ  ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Народна Револуција 

бр.1 Куманово гостилница 01.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

656 Куманово   16 16 ДПТУ ТО  АНД  КО  ТРЕЈД  ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Тане Георгиев бр.2 

Куманово пицерија 01.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

657 Куманово 16 17 ДТУ НАСИ-МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна пијалоци и тутун

Ул.ТОДЕ МЕНДОЛ 

Бр.31 КУМАНОВО

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

658 Куманово 16 18 ДТМГ КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Моша Пијаде ББ  

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

659 Куманово 16 19 ДПТУ  ЛАТИНА  ЛТ  ДООЕЛ

Трговија на мало со 

слатки

ул.Доне Божинов бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

660 Куманово 16 20 ДПТУ   ЗОРА  -ЗМ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Тонко Димков бр.13 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

661 Куманово 16  21                  ДПТУ  ЛАТИНА  ЛТ  ДООЕЛ Производство на слатки 

с.Доброшане ул.Студена 

вода бр.7 Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 01.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

662 Куманово 16 22 ДУТУ БУРИМ-БУКИ ДООЕЛ Ресторани и гостилници

Ул.ДИМИТРИЕ 

ТУЦОВИЌ Бр.20-

КУМАНОВО гостилница 05.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

663 Куманово 16 23 КАРАНФИЛ  ДООЕЛ

Посредување во 

трговијасо 

храна,пијалоци и тутун 

Ул.Тоде Мендол бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

664 Куманово 16 24 ДПТУ ЦИБО-КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.РОЗА ЛУКСЕМБУРГ 

Бр.6-КУМАНОВО сендвичара 12.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

665 Куманово 16 25 ДПТУ  СНЕЈГО  ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово слаткарница 12.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

666 Куманово 16 26 ПТПУ  ДАЛИ - АРБ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.ЈНА бр.30 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

667 Куманово 16 27 ДПТУ  АРДИ  ПРОМ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

668 Куманово 16 28 ТДПУТ  БОСА  - КОМЕРЦ  ДООЕЛ

 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци 3-та МУБ бр.7 Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 12.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

669 Куманово 16 29 ДПТУ  НЕЦИ - КОМЕРЦ  ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Ленинова бр.48 

Куманово бурекџилница 12.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

670 Куманово 16 30 ДПТУ  АНФИ  ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Народна Револуција 

бр.45 Куманово гостилница 15.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

671 Куманово 16 31 ДПТУ ЕКОЛАЈФ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Народна Револуција 

бр.100 Куманово сендвичара 15.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

672 Куманово 16 32 ДПТУ МАТЕЈ ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Пиринска 

Македонија бр.23/1/4 

Куманово сендвичара 15.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

673 Куманово 16 33 ДПТУ МАТИ-ТЕО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул.Гоце Делчев бб 

Куманово сендвичара 15.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

674 Куманово 16 34 ДПТУ ФИЛЕМА ДОО

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување с.Лопате - Куманово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 15.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

675 Куманово  16 35 ДПТУУ  СИМОНА 02 ДООЕЛ Работилница за слатки

Ул.Моша Пијаде бр.234 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 16.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

676 Куманово 16 36 ДПТУУ  СИМОНА 02 ДООЕЛ

Слаткарница со 

работилница

Ул.11-ти Октомври бр.41 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 16.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

677 Куманово 16 37 ДПТУ ИНБИС ТРЕЈД ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Наум Охридски бр.9А 

Куманово бифе 16.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

678 Куманово 16 38 ДКО МА ГАМИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија со прехрамбени 

и непрехрамбени 

производи

Ул.Маршал Тито бр.10 

куманово кафе бар 19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

679 Куманово 16 39 ДТУГУ ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Ѓорче Петров бб 

Куманово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

680 Куманово 16 40 ДПТУ ЗИКО ФРЕШ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.11-ти Октомври бр.23 

Куманово бурекџилница 19.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

681 Куманово 16 41 ДПТУ ДС ФУДС ДОО

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово

преработка на овошје и 

зеленчук 19.09.2011 Активност со среден ризик HACCP

682 Куманово 16 42 ДПТУ АЦЕ И МИКИ ДОО Барови

ул.Гоце Делчев бр.40 

лок.Гарнизон Куманово кафе бар 19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

683 Куманово 16 43 ДПТУ АГРОГОЛДФУД ДООЕЛ 

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна Ул.ЈНА бр.108 Куманово гостилница 20.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

684 Куманово 16 44 ДПУУ МАКИНВЕСТ ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Октомвриска 

револуција бр.36/1 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

685 Куманово 16 45 ДПУУ МАКИНВЕСТ ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун 

Ул.Октомвриска 

револуција бр.36/1 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

686 Куманово 16 46 ДПТ МС-СИТИ ДООЕЛ

Производство на 

останати ,прехрамбени 

производи ,неспоменати 

на друго место

Ул.Народна Револуција 

бб Куманово бурекџилница 20.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



687 Куманово 16 47 ДПТП ПАРК КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.1-ва бр.277 А Долно 

Коњаре Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

688 Куманово 16 48 ДУПТУ БЕЈТОВСКИ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Иво Лола Рибар бр.29 

Куманово пицерија 21.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

689 Куманово 16 49 ДПТУ МЛАДЕНОВИЌ-МФЗ ДООЕЛ

Производство на готови 

јадења

Ул.Иво Лола Рибар бб 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

690 Куманово 16 50 ДТПУ МАЈ-МАТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

козметички и тоалетни 

препарати во 

специјализирани 

продавници

Ул.Доне Божинов бр.43 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

691 Куманово 16-51 ДПТУ ЕНИ-МЕНИ ДООЕЛ

Останати забавни и 

рекреативни 

дејности,неспомнати на 

друго места

Ул.Димитар Влахов 

бр.52/3 игротека 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

692 Куманово 16-52 ДПТУ С&С КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Кирил и Методиј бр.8 

Куманово пицерија 21.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

693 Куманово 16-53 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.100 бр.101 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

694 Куманово 16-54 ДПТУ ДАН ДАН КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

алкохолни пијалоци

Ул.Илинденска бр.5А 

Куманово

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

695 Куманово 16-55 ТП ПРЕФО ЦММ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.601 бб Проевце-

Куманово ресторан 26.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

696 Куманово 16-56 ПЗУ АПТЕКА КОСМО ФАРМ Атеки

ул.Пл. Маршал Тито бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

697 Куманово 16-57 ДТУУ КАФЕ МЕ ЛАЈМ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.11-ти Октомври бр.33 

Куманово кафе бар 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

698 Куманово 16-58 ДПТУ ИЛИНОР ДООЕЛ производство на обувки

Ул.Др. Рибар бр.32 

куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

699 Куманово 16-59 ДУПТУ ВИКНАТАША ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул.11-ти Октомври бб 

Лок.Црвен Крст 

Куманово ресторан 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

700 Куманово 16-60 ДПТУ НИКО-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство на леб 

,слатки(колачи,торти)во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Козјачка бр.47 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

701 Куманово 16-61 ДПТУ К&Л ИМПЕКС ДООЕЛ

Производство на 

останати прехамбени 

производи,неспоменати 

на друго место

Ул.Доне Божинов бр.81 

Куманово бурекџилница 04.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

702 Куманово 16-62 ДПУТУ БАШ ПЕЛИВАН  ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб 

,печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово слаткарница 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

703 Куманово 16-63 ДТГУ ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Друга трговија  во 

неспециализирани 

продавници

ул.Ѓорче Петров бб 

Куманово 

промет со бели пецива и 

бурек 04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

704 Куманово 16-64 ДПТУ МАКСИМ 2 ДОО

Услуги на други 

угостителски објекти

Ул.Борис Кидрич бр.5 

Куманово сендвичара 04.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

705 Куманово 16-65 ДУПТ НАМА КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.10 

куманово ресторан 13.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

706 Куманово 16-66 ДУПТ НАМА КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.10 

куманово гостилница 13.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

707 Куманово 16-67 ДУПТ НАМА КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.10 

куманово кафе бар 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

708 Куманово 16-68 ДУПТ НАМА КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.10 

куманово кафе бар 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

709 Куманово 16-69 ДТ ЖМАРА КОМ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

ул.Октомвриска бр.3-4 

Куманово ќебапчилница 18.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

710 Куманово 16-70 ТДВИЛ БОНУМ ПЛУС ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с.Драгоманце-Куманово

преработка на овошје и 

зеленчук 19.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

711 Куманово 16-71 ДУПТУ МАДАБО ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Бајрам Шабани бб 

Куманово сендвичара 20.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

712 Куманово 16-72 ДПТУ СТАМЕНО ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бб Куманово ресторан 20.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

713 Куманово 16-73 ТДПУГМ ВАГАПРОМ ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Ленинова бр.34 

Куманово ќебапчилница 20.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

714 Куманово 16-74 ДТ ЦЕНТРОКОМ ДООЕЛ 

Трговија на малово 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Ул.Гоце Делчев бр.29 

Куманово дистрибуција 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

715 Куманово 16-75 ДПТУ ХИДРОЛАЈФ ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Илинденска бр.31 

Куманово кафе бар 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

716 Куманово 16-76 ДППУТ МАРТИН-ПРОМ ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.6 Куманово ќебапчилница 26.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

717 Куманово 16-77 ДПТУ ЦРВЕН ЛАВ ГРУП ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун 

Ул.Страшко Арсовски ББ 

1/4 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

718 Куманово 16-78 ДУТУ ФЕСТИМ БЕКО ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.III МУБ бр.38 

Куманово кафе бар 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

719 Куманово 16-79 ДТПУ МО-ША МЕЛ ДООЕЛ 

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Народна Револуција 

бр.92 Куманово пекара 26.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

720 Куманово 16-80 ДППУХ ЛАВ ДОО 

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Железничка бр.13 

Куманово ресторан 20.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

721 Куманово 16-81 ДППУХ ЛАВ ДОО 

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Железничка бр.13 

Куманово ресторан 20.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

722 Куманово 16-82 ДППУХ ЛАВ ДОО 

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Железничка бр.13 

Куманово ресторан 20.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

723 Куманово 16-83 ДГ МАГРО ДООЕЛ

Трговија на малово 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

Ул.Маршал Тито бр.28 

куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

724 Куманово 16-84 ДПТУ ДС ФУДС ДОО

Складирање на 

производи од 

животинско и 

неживотинско 

(растително) потекло 

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово

магацин

26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

725 Куманово 16-85 ДТУУ ВИТА МИКС ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во специализирани 

продавници

Ул.Ленинова бр.46 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



726 Куманово 16-86 ДПТУ КАФЕ БУЕН ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Тоде Мендол бр.1А 

Куманово кафе бар 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

727 Куманово 16-87 ДПТУП ИСИМ КОМПАНИ ЌЕНАН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.11 -ти Октомври бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

728 Куманово 16-88 ДПТУП ИСИМ КОМПАНИ ЌЕНАН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Гоце Делчев бр.33 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

729 Куманово 16-89 ДПТУ КВАТРО ДОО

Производство на 

освежителни пијалоци: 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

ул.11 Октомври бб 

Куманово 

производство и паковање 

на вода 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

730 Куманово 16-90 ДПТУП ТОБ - ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Белановска бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

731 Куманово 16-91 ТДПУ АРКАДИЈА III Драган Дооел

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Илинденска бр.28 

Куманово сендвичара 04.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

732 Куманово 16-92 ДПТУ АДУТ ГВ ДООЕЛ

Производство на зачини 

и други додатоци с.Тромеѓа бб Куманово

работилница за 

конфекционирање на 

храна 04.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

733 Куманово 16-93 ДПТУ КОЛДИ Горан ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.III МУБ бр.56 

подрум Куманово ресторан 04.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

734 Куманово 16-94 ДПТУ КОЛДИ Горан ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна с.Младо Нагоричане ресторан 04.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

735 Куманово 16-95 ДПТУ КОЛДИ Горан ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.III МУБ бб 1-ви 

кат Куманово ресторан 04.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

736 Куманово 16-96 ДПТУ МБА - 3 Анета ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Кирил и Методи 

бр.22 Куманово сендвичара 04.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

737 Куманово 16-97 ДПТУ ДУШАН МЛИН ДООЕЛ

Производсто на 

мелнички производи с.Скачковце Куманово мелница 04.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

738 Куманово 16-98 ДПТУ АГРОЛУКС

Производство на леб 

,слатки(колачи,торти)во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Сава Ковачевиќ бр.21 

Куманово пекара 08.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

739 Куманово 16-99 ДПТУ ТО  АНД  КО  ТРЕЈД  ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

ул.11 Октомври бб 

Куманово пицерија 08.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

740 Куманово 16-100 ДПТУ РАМАДАНИ КОМ

Производство мелнички 

производи с.Романовце Куманово мелница 08.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

741 Куманово 16-101 ДУПТ АНАБЕЛА - АНЕ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Б.Б.Гуцман бр.17 

Куманово ресторан 08.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

742 Куманово 16-102 ДПТУ ТОНИ ФД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун 

Ул.Народна Револуција 

бр.168 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

743 Куманово 16-103 ДПТУ ЕНЕС ТРЕЈД 

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун 

Ул.Тоде Мендол бр.60 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

744 Куманово 16-104 ДТПУ ПЕКОС ЈУНИОР ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во специализирани 

продавници

Ул.Божидар Мицковиќ 

бр.11 Куманово дистрибуција 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

745 Куманово 16-105 ДПТУ АС КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Табановце Граничен 

Премин 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

746 Куманово 16-106 ДПТУ ЕГ-МАК ИВАН ДООЕЛ

Ресторани и Гостилници 

(Без соби за сместување)

Ул.Борис Кидрич бр.2 

Куманово сендвичара 10.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

747 Куманово 16-107 ДПТУ ЧИЛЕ ДВА ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Билановска бб 

Куманово гостилница 10.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

748 Куманово 16-108 ДППУ ДУ-БО ПРОМ ДОО

Трговија на мало со 

друга стока за 

домаќинство

Ул.Браќа Рибар бб 

Куманово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

749 Куманово 16-109 ДПТУ ВЛАДAН - НЕТ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Димитар Влахов 

бр.52 Куманово ноќен бар 08.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

750 Куманово 16-110 ДПУ ВИНАР-НИПРО ДООЕЛ 

Одгледување на тропско 

и суптропско овошје

с.Никулане- Старо 

Нагоричане производство на вино 11.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

751 Куманово 16-111 ДПТУ ГАРДИЕН-ИД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

парфимериски и 

козметички препарати

Ул.6-ти Април бр.33 

Куманово

магацин

14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

752 Куманово 16-112 ДТМГ КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Зелен Пазар 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

753 Куманово 16-113 ДТМГ КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

754 Куманово 16-114 ДТМГ КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.ЈНА бр.108 Куманово

магацин

10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

755 Куманово 16-115 ДПГУТ  МАРИО  ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.1 бр.26 Нас.Карпош 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

756 Куманово 16-116 ДТ    ЕЛ - ПРОМ  ДОО

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Донков Млин бб 

Куманово ресторан 16.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

757 Куманово 16-117 ДПТУ  МИРЕЛА  ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки (колачи,торти 

)во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Маршал Тито бр.27 

Куманово слаткарница 16.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

758 Куманово 16-118 ТДПТ ГАВРО - ИМПЕКС

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Бошко Буха бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

759 Куманово 16-119 ДПТУ САДАМА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун 

Ул.3бр.3 Нас.Ајдучка 

Чешма - Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

760 Куманово 16-120 ДУТ МИРОСЛАВ С ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Народна Револуција 

бр.72 Куманово кафе бар 26.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

761 Куманово 16-121 ДТУ ФРЕШ БИГ МИЛ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Илинденска бб 

Куманово сендвичара 26.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

762 Куманово 16-122 ЈОУДГ АНГЕЛ  ШАЈЧЕ 

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Среќко Пужалка бб 

Куманово  кујна 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



763 Куманово 16-123 ЈОУДГ АНГЕЛ  ШАЈЧЕ 

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Страшко Симонов бб 

Куманово  кујна 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

764 Куманово 16-124 ЈОУДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Братство Единство бб 

Куманово  кујна 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

765 Куманово 16-125 ЈОУДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Моша Пијаде бб 

Куманово  кујна 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

766 Куманово 16-126 ЈОУДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.III МУБ бб 

Куманово  кујна 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

767 Куманово 16-127 ЈОУДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Б.Б.Гуцман бб 

Куманово  кујна 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

768 Куманово 16-128 ЗАНАЕТЧИЈА РИЗА ФЕТАИ ТЕСТЕНИНА -Е

Производство на 

макарони ,њоки,кускус и 

слични тестенини

Ул.Борис Кидрич бр.25 

Куманово

погон и работилница за 

тестенини 26.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

769 Куманово 16-129 ДПТУ МЕРКУР ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Тане Георгиев бр.10 

Куманово пекара 29.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

770 Куманово 16-130 ДТГМУ  ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

771 Куманово 16-131 ДТГКУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

772 Куманово 16-132 ДПТУ ИМКО-КРИС ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Илинденска бр.29 

Куманово ресторан 26.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

773 Куманово 16-133 ДПТУ СУНГЕР БОБ ДООЕЛ 

Производство на двопек 

и бисквити , 

Производство на 

конзервирани слатки и 

печива

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.5 

Куманово

производство на 

кондиторски производи 26.11.2011 Активност со низок ризик HACCP

774 Куманово 16-134 ПЗУ АПТЕКА ИЛИНДЕН Аптека

Ул.Доне Божинов бр.18 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

775 Куманово 16-135 ДТПУ ФРОИ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

со новипроизводи во 

специјализирани 

продавници

Ул.Доне Божинов бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

776 Куманово 16-136 ДТПУ ЗАХА ТОДОР ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

со новипроизводи во 

специјализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

777 Куманово 16-137 ДПТУ СТЕФАНИ&СТЕФАН ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.100 Карпош бр.57 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

778 Куманово 16-138 ДПТУ АНИЦЕ КОМ ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Иво Лола Рибар бр.23 

Куманово гостилница 09.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

779 Куманово 16-139 ПЗУ АПТЕКА ЛУНД Аптека

Ул.Доне Божинов бб 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

780 Куманово 16-140 ПЗУ  Аптека ЕУРОФАРМ Битола Аптека

Ул.Пл.Нова Југославија 

бр.2 Куманово

промет со додатоци во 

храна 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

781 Куманово 16-141 ПЗУ АПТЕКА ХЕРБА ВИТА Аптека

Ул.Доне Божинов бр.30 

куманово

промет со додатоци во 

храна 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

782 Куманово 16-143 ДПТ ИКС МИЛЕДИ ДОО

Производство и останати 

прехрамбени 

производи,неспоменати 

на друго место

Ул.Лесковачка бр.275 

Куманово пекара 14.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

783 Куманово 16-144 ДПТ ИКС МИЛЕДИ ДОО

Производство и останати 

прехрамбени 

производи,неспоменати 

на друго место

ул.11 Октомври бб 

Куманово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

784 Куманово 16-145 ДПТ ИКС МИЛЕДИ ДОО

Производство и останати 

прехрамбени 

производи,неспоменати 

на друго место

ул.Никола Тесла бр.5 

Куманово пекара 14.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

785 Куманово 16-146 ДТУ БИЛАНА 5 ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна пијалоци и тутун с.Романовце - Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

786 Куманово 16-147 ДПТУ БРОНИ ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Народна Револуција 

бр.8 Куманово сендвичара 06.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

787 Куманово 16-149 ДПТУ ЛОТУС -КОМ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Моша Пијаде 

бр.226/3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

788 Куманово 16-150 ДПТУ МБ-КОМПАНИ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.1 бр.235 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

789 Куманово 16-151 ДПТУ ТАМИ - КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Нова Југославија бб 

Куманово сендвичара 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

790 Куманово 16-152 ДПТУ АГРО ПРО 98 ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук Ул.Јна бр.1 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

791 Куманово 16-153 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Билановска бр.23 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

792 Куманово 16-154 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.11 Октомври бб 

Куманово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

793 Куманово 16-155 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Страшко Симонов бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

794 Куманово 16-156 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Лок.Зелен Пазар 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

795 Куманово 16-157 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Доне Божинов бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

796 Куманово 16-158 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Гоце Делчев бр.70 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

797 Куманово 16-159 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.100 бр.105 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

798 Куманово 16-160 ТДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Руѓер Бошковиќ бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

799 Куманово 16-161 ДПТУ МАРКОН ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.11 октомврибр.41 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

800 Куманово 16-162 ПЗУ АПТЕКА КАМIЛИЦА Аптеки

Ул.Тоде Думба бб 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



801 Куманово 16-163 ПЗУ АПТЕКA  ВАВИЛОН Аптека

Ул.Зелен Пазар 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

802 Куманово 16-164 ДТПУ ГАБИ-МАЦА

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Гиго Цветковски бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

803 Куманово 16-165 ПЗУ АПТЕКА ВН-ХИГИЈА 2 Аптека Ул.Трета МУБ бр.65 

промет со додатоци во 

храна 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

804 Куманово 16-166 ДПТТУ ЕУРО СУЛТАН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Романија бр.15 

куманово

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

805 Куманово 16-167 ПЗУ АПТЕКА ВН-ХИГИЈА 2 Аптека

Ул.Тоде мендол бр.7 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

806 Куманово 16-168 ДПТУ МИРОЛИ ДОО

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Драган Стопаревиќ 

бр.10 Куманово

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

807 Куманово 16-169 ДТТУ ЕФТО ЕКСПОРТ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Б.Б.Гуцман бб 

Куманово ресторан 26.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

808 Куманово 16-170 ДТТУ ЕФТО ЕКСПОРТ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Б.Б.Гуцман бб 

Куманово ресторан 26.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

809 Куманово 16-171 ДТТУ ЕФТО ЕКСПОРТ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Билановска бб 

Куманово ресторан 26.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

810 Куманово 16-172 ДПТУУ МЛЕКЦЕ ДООЕЛ 

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Лок.Гарнизон бр.9/2 

Куманово ресторан 26.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

811 Куманово 16-173 ДПТУ КАРЕ ВИА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Окт.Револуција 

бр.44/1-4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

812 Куманово 16-174 ДПТУП НЕЦЕ ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.51бр.3 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

813 Куманово 16-175 ДСТ ТВИНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Железничка бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

814 Куманово 16-176 ДСТ ТВИНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Железничка бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

815 Куманово 16-177 ПЗУ АПТЕКА РЕМЕДИЈА Аптека

Ул.Илинденска бр.12 А 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

816 Куманово 16-178 ДППУ КЕРИНТОН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Пл.Нова Југославија 

бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

817 Куманово 16-179 ТДВИЛ АЛФИ БИ КОМПАНИ ДОО

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Инд.Зона нас.Карпош 

Куманово ресторан 28.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

818 Куманово 16-180 ДТПП ФЕСТФУД АНДРЕЈ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна 

Ул.Иво Лола Рибар 

бр.116 сендвичара 28.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

819 Пробиштип 23  _  1 ДПТУ ХРИС КЛЕМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „Маршал Тито“ 

бр.220 с.Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

820 Пробиштип 23  _  5 Љупчо Јованов 

подготовка и 

послужување храна

пазар с.Злетово 

Пробиштип сендвичара 23.05 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

821 Пробиштип 23  _  8 ТП ЈОВАН МИЛАН КРСТЕВСКИ - КОКИ ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип сендвичара 13.06 2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

822 Пробиштип 23  _  9 ТД МИРБОР дооел 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул. „ ЈНА “ бр.8 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.06 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

823 Пробиштип 23 _ 11 ТП САРБОЈ Јорданка Симонова ТП 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ 4-ти Април “ бр.11 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

824 Пробиштип 23 _ 12 ДТ МАТО Ацо Душанов дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

825 Пробиштип 23 - 13 ТП ДОНЕВ ТОМИСЛАВ ИЛЕ ТП 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ ЈНА “ бр.144 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

826 Пробиштип 23 - 15 ДПУП БОСТОН Стојче дооел

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита 

стока

ул. „ Страшо Пинџур “ 

бр.14 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06 2001 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

827 Пробиштип 23 - 16 ДПТУ БУЦИПРОМ дооел

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита 

стока

ул. „ Кочо Рацин “ бр.42 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

828 Пробиштип 23 - 17

ТП ТРАЈЧЕ ДОБРИВОЈЕ АНДОВ - МАРКЕТ 

Б-4 ТП

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита 

стока

ул. „ 8-ми Септември “ Б-

4/2-1 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

829 Пробиштип 23 - 24 ДПТУ ТАМАСТЕФ-ХИТ дооел

трговија на мало 

претежно со храна , 

пијалаци и тутун

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

830 Пробиштип 23 - 26 ДПТУ АНТОНИК-КОМЕРЦ дооел

трговија на мало 

претежно со храна , 

пијалаци и тутун

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

831 Пробиштип 23 - 29

ТП НАУМЧЕ ПРОМ Јован Владо Даниловски 

ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Пониква “ бр.87 

с.Злетово Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

832 Пробиштип 23 - 30 ДТУ ЕМКО-ПРОМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Нада Михајлова “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

833 Пробиштип 23 - 34 ДПТУ ЕЛЕКТРОМОНТ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.57 с.Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

834 Пробиштип 23 - 36 ДТУ ЛАСТО дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

835 Пробиштип 23 - 38 ТП АДРИЈАНА АЦО МИТЕВСКА ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.245 с.Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

836 Пробиштип 23 - 39

ТП АНЏЕЛО БОЈ Тодорка Иван Младеновска 

ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Пониква “ бр.75  

Злетово Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

837 Пробиштип 23 - 40

Друштво за производство на мелнички и 

пекарски производи ВКУС доо

производство на леб ; 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. „ Јаким Стојковски 

„бб Пробиштип пекара 23.09 2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

838 Пробиштип 23 - 42 ДТУ ЃАК КОМЕРЦ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ бр.8 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09 2001 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



839 Пробиштип 23 - 43 ДПТУ ИВО-МАК КОМПАНИ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Илија Кузманов “ 

бр.46 с.Добрево 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

840 Пробиштип 23 - 45 ЈОУ за деца детска градинка   „ Гоце Делчев “

дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бр.47 Пробиштип  кујна 12.10 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

841 Пробиштип 23 - 46 ЈОУ за деца детска градинка   „ Гоце Делчев “

дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ Гоце Делчев “ бр.13 

Пробиштип  кујна 12.10 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

842 Пробиштип 23 - 47 ЈОУ за деца детска градинка   „ Гоце Делчев “

дејности на дневна и 

социјална заштита на 

деца 

ул. „ Јане Сандански “ 

бр.3 Пробиштип  кујна 12.10 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

843 Пробиштип 23 - 49 ЈКП НИКОЛА КАРЕВ

собирање , обработка и 

снабдување со вода

с. Ратавица Пробиштип 

ул.„Дурмишница“бб 

Пробиштип водоснабдителен објект17.10 2011 година                       31.01 2013 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

844 Пробиштип 23 - 51 ТП МЕТОДИ МИРЧО КОЦЕВСКИ ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Плавица “ бб 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

845 Пробиштип 23 - 52 Државен студентски дом ДОНЕ БОЖИНОВ друг вид на сместување

ул. „ Гоце Делчев “ бр.4 

Пробиштип  кујна 20.10 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

846 Пробиштип 23 - 53 ТП СИНИША БЛАГОЈ НИКОЛОВСКИ ТП

трговија на мало 

претежно со храна , 

пијалаци и тутун

ул. „ Доне Божинов “ бб 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

847 Пробиштип 23 - 54 ТД ЗЛАТИЦА Зоран Арсов и др. ЈТД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Ленинова “ бб 

Пробиштип ресторан 28.10 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

848 Пробиштип 23 - 55 ДТУ САЕМ-ПРО дооел

трговија на мало 

претежно со храна, 

пијалаци и тутун

ул. „ Доне Божинов “ 

бр.12 В Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

849 Пробиштип 23 - 57 ДПТУ ВИЕЛБО-СНАГА дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Нада Михајлова “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

850 Пробиштип 23 - 58

ТП БОМИЛИЈА Санде Миливој Цветковски 

ТП

трговија на мало 

претежно со храна, 

пијалаци и тутун

ул. „ Плавица “ бб 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

851 Пробиштип 23 - 61 ВИКТОРИЈА самостоен занаетчиски дуќан

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул. „ Маршал Тито “ бб 

с.Злетово Пробитип пекара 15.11 2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

852 Пробиштип 23 - 62 ДТУП ЗЕНДОЛИНО-КОМЕРЦ доо

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

853 Пробиштип 23 - 63 ДУТ ЗЛАТНИК-2009 дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Маршал Тито “ бб 

с.Злетово Пробитип гостилница 22.11 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

854 Пробиштип 23 - 65

ТП Јован Страхил Мијалчев ТП ЈОВАНЧО-

КОМЕРЦ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Бошко Петров “ 

бр.30 Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

855 Пробиштип 23 - 66

ТП Гена Ѓорѓи Панова ТП САЊА-Зоран Ѓене 

панов

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.56 с.Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

856 Пробиштип 23 - 69 ДПТУТ ДЕНИЦА ПРОМЕТ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12 2011 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

857 Пробиштип 23 - 70 ДПТУТ ДЕНИЦА ПРОМЕТ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Партизанска “ бр.7 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12 2011 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

858 Пробиштип 23 - 72 ТДТУ МИНАС Десанка Андонова дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

859 Пробиштип 23 - 73 ДТУ ЕММО дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Партизанска “ бр.1 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

860 Пробиштип 23 - 74 ТДТУ МИНАС Десанка Андонова дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

861 Пробиштип 23 - 76

ТП ИЛИН ВРВ ТП Снежана Слободан 

Даниловска

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Бошко Петров “ 

бр.23 с.Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

862 Пробиштип 23 - 77 ДЗПТУ ФЕНИКС-ФБИ дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ 

бр156 с.Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

863 Пробиштип 23 - 80 ТП МАРЈАНЧО СТРАХИЛ АНТОНИЕВ ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.116 с.Злетово 

Пробиштип гостилница 20.12 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

864 Пробиштип 23 - 81 ТД ПТУТ ЦРЕШОВО ТОПЧЕ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Ленинова “ бб 

Пробиштип ресторан 20.12 2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

865 Пробиштип 23 - 83 ДУТ ТИН дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Цветко Тонев “ бб 

Пробиштип ноќен бар 22.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

866 Пробиштип 23 - 84 ДПТУ ЛАЗАРОВИ-НЕНО дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бр.33 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

867 Пробиштип 23 - 85 ДПТУ ИНТЕГРАЛ Васка дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бр.17 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

868 Пробиштип 23 - 87 ДТУ ГОКО-БИШО дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бр.32 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

869 Пробиштип 23 - 89 ТП КУЗЕ Соња Благој Кузева ТП

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бр.27 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

870 Пробиштип 23 - 90

ДПТУ КОМПАНИЈА СИМОНОВСКИ ИГН 

дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Едвард Кардељ “ 

бр.6 Пробиштип

магацин

16.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

871 Пробиштип 23 - 92

ТП МЕЧКА-КОМЕРЦ Никица Страхил 

Стојковска ТП

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

872 Пробиштип 23 - 93

ТП НИМАКС-ФУД МАРЈАНЧО КИРЕ 

НИКОВ ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип гостилница 24.01 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

873 Пробиштип 23 - 94 ДПТУ СТЕФ-МИЛ дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Кочо Рацин “ бр.4 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

874 Пробиштип 23 - 96 ТП РОБИОЛИ Јосипова Боривоје Богица ТП

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

875 Пробиштип 23 - 100

ТП ВАЛЕНТИНА БОРИС АРСОВСКА - БОРО 

ТП

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

876 Пробиштип 23 - 101 МАКПЕТРОЛ АД

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Бензинска станица 049  

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

877 Пробиштип 23 - 103 ДПТТУ ДАНИНЕТ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Плавица “ бб 

Пробиштип ресторан 09.02 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

878 Пробиштип 23 - 105

ТП АНЕТА ЛАСТИМИР ПАНОВА - ДАСТ 

ТП

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.02 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



879 Пробиштип 23 - 106 ТП ИКИ Веска Петре Гаврилова ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Ленинов плоштад “ 

бб Пробиштип ресторан 22.02 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

880 Пробиштип 23 - 109 ТП МАРИЦА ЃУРО ГИЧЕВА ТП

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.5 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

881 Пробиштип 23 - 111 ДПТУ КУМИНИ дооел

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип кафе бар 01.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

882 Пробиштип 23 - 112 ДПТ БОРСКИ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Гоце Делчев “ бр.4 

Пробиштип сендвичара 05.03 2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

883 Пробиштип 23 - 113 ДУТТ СЕНТ НИКОЛ дооел хотели

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бр.2 Пробиштип ресторан 06.03 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

884 Пробиштип 23 - 115 ДПТУСУ ПИЦЕРИЈА ВЕНТО дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бб Пробиштип пицерија 06.03 2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

885 Пробиштип 23 - 116 ТП ТИФАНИ 2 Обрен Благој Трифуновски ТП 

ресторани и гостилници ( 

без соби за сместување )

Градски плоштад бб 

Пробиштип гостилница 06.03 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

886 Пробиштип 23 - 117 СЗД РУДАР Сабрит Емрула Рахмани

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.8 Пробиштип слаткарница 06.03 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

887 Пробиштип 23 - 118 ДПУТ ИЦО-КОМЕРЦ доо

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Градски плоштад бб 

Пробиштип слаткарница 06.03 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

888 Пробиштип 23 - 121 ТП ДАНИЕЛА СТЕФАН НИКОЛОВСКА ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

889 Пробиштип 23 - 122 ТП ОЛГА СТОИЛКО ЃЕОРГИЕВСКА ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бб 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

890 Пробиштип 23 - 123

ТП ДИНО-ТРЕЈД Малинка Викенти Монтева 

ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ 4-та “ бр.12 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

891 Пробиштип 23 - 126 ДУТ НАНА И ЃОКО дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ СКОЈ “ бр.9 

Пробиштип сендвичара 20.03 2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

892 Пробиштип 23 - 127 ДТУ ЗОКА КОМЕРЦ Ацо дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Никола Карев “ бб 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

893 Пробиштип 23 - 130

ТП МАНЕ-КОМЕРЦ Манчо Љубе Андовски 

ТП

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ 11-ти Октомври “ 

бр.21 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

894 Пробиштип 23 - 137 ДПТУ РУДИНО-ЏУЛИ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Плешенци Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

895 Пробиштип 23 - 138 ТД МЛИН МАНЕ дооел

откуп на пченица, 

зеленчук и овошје

ул. „ Миро Барага “ бр. 

15 Пробиштип 

магацин за овошје и 

зеленчук 03.08 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

896 Пробиштип 23 - 140 ТП ГАНЕ ДИМИТАР МИРКОВ ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.6 Пробиштип гостилница 29.08 2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

897 Пробиштип 23 - 147 ДПТУСУ ПРО ИВЧЕ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бр.18 Пробиштип ќебапчилница 27.09 2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

898 Пробиштип 23 - 149 ТП ИКИАНА Жаклина Добре Илиевска ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов “ 

бр.21 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10 2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

899 Пробиштип 23 - 151 ДЗПП СТРИСОВЦИ доо

одгледување на жита 

(освен ориз) мешункасти 

растенија и маслодајно 

семе

ул. „ Миро Барага “ бб 

Пробиштип мелница 12.11 2012 година Активност со среден ризик HACCP

900 Пробиштип 23 - 152 ТД МЛИН МАНЕ дооел

одгледување на жита 

(освен ориз) мешункасти 

растенија и маслодајно 

семе

ул. „ Миро Барага “ бб 

Пробиштип мелница 07.12 2012 година Активност со среден ризик HACCP

901 Пробиштип 23 - 155

ТП БИЛЈАНА РАДОЈКА ЃОРГИ ЈАЧЕВСКА 

ТП

трговија на мало 

претежно со храна , 

пијалаци и тутун с.Ратавица Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

902 Пробиштип 23 - 158 ТП ВЛАТКО ТИХОМИР ПЕТРУШЕВ ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Стрмош Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

903 Пробиштип 23 - 159 ТП БИЛИ СВН Билјана Тимчо Славкова ТП 

трговија на мало 

претежно со храна , 

пијалаци и тутун

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бб Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

904 Пробиштип 23 - 161 ДПТУ ПАНТИЧ-ХИМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ 

бр.222 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.07 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

905 Пробиштип 23 - 163 ДПТУУ СЛАЈОН-КОМЕРЦ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бр.3 

Пробиштип

магацин

16.07 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

906 Крушево 15-2 ТДУ „МЕТА“ увоз-извоз ДООЕЛ Крушево

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Илинденска“ бб - 

Крушево гостилница 18.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

907 Крушево 15-3

ДПТГУ „Горјан градба“ увоз- извоз ДООЕЛ  

Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалоци и тутун 

ул. „Нико Доага“ бр.43 - 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

908 Крушево 15-4

ДПТУ „Евро Флора“ увоз- извоз ДООЕЛ  

Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалоци и тутун 

ул. „Илинденска“ бб - 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

909 Крушево 15-5

ДООЕЛ „ЛА ВИВА ЗЛАТКО“ увоз-извоз 

Крушево 

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Маршал Тито“ бб - 

Крушево сендвичара 11.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

910 Крушево 15-6 ДООЕЛ„СКАР“ КРУШЕВО

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Илинденска бр.28 

Крушево пицерија 25.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

911 Крушево 15-8 ДООЕЛ „САНДРА-СНЕКИ“, Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалоци и тутун 

ул. „Нико Доага“ бр.13, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

912 Крушево 15-9 ДООЕЛ „СПИРКОС“, Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Партизанска 

бр.27,Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

913 Крушево 15-11 ДООЕЛ„ЏОРЏ КОМЕРЦ“ КРУШЕВО

Услуги на други 

угостителски објекти

ул.Таќа Бербер бр. 2 - 

Крушево пицерија 20.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

914 Крушево 15-12 ДООЕЛ „Два Ловци“ Крушево

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Шула Мина бр.9 

Крушево ќебапчилница 13.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

915 Крушево 15-14 ДОО „СКИ ЦЕНТАР СКАУТ“ Крушево

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Место викано „Станич“ 

Крушево гостилница 18.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

916 Крушево 15-15 ДООЕЛ „ДИМИТАР-МУТКА“

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Партизанска 

бр.8,Крушево пекара 03.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

917 Крушево 15-16 ЈОУДГ „ГОНЧА ТУФА“

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул. 8-ми Септември бб 

Крушево  кујна 03.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



918 Крушево 15-17 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

место викано „Порта“ 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

919 Крушево 15-18 ДООЕЛ „СТ-ИВ ИМПЕКС“

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Тодор Проески бр. 53, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

920 Крушево 15-19 ДООЕЛ „СТ-ИВ ИМПЕКС“, Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Тодор Проески бр. 53, 

Крушево

работилница за 

конфекционирање на 

храна 20.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

921 Крушево 15-20 ДООЕЛ „ТАГАС-БАЛКАН“, Крушево 

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул.Манчу Матак бр.1, 

Крушево

производство на 

кондиторски производи 20.02.2012 Активност со низок ризик HACCP

922 Крушево 15-21 ДООЕЛ „ТАГАС-БАЛКАН“, Крушево 

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Шула Мина бб,  

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

923 Крушево 15-22 ДООЕЛ „ЕЛПА“, Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Тодор Проески бр. 

57А пекара 20.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

924 Крушево 15-25 ДООЕЛ „ЕЛЕАНА“, Крушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Таќе Бербер бр.55, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

925 Крушево 15-27 ДООЕЛ „БУРЕК ЗА МЕРАК“   Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево бурекџилница 23.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

926 Крушево 15-29 ДООЕЛ „ШАПЕ ИН“ КРУШЕВО Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево ресторан 21.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

927 Крушево 15-32 ДООЕЛ „ДАНИ 06“ КРУШЕВО Промет со храна

Ул. Илинденска бб, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

928 Крушево 15-33 ДООЕЛ „ЏОКЕРЕ“ Крушево Промет со храна

Ул. Таќе Бербер бр.27, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

929 Крушево 15-35

Национална установа „Спомен куќа на Тодор 

Проески“, Крушево Угостителство Ул. Никола Карев бб кафе бар 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

930 Крушево 15-36 ДООЕЛ „КЛУБ ПЛАНЕТ“ Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево кафе бар 20.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

931 Крушево 15-39 ДООЕЛ „БЕНЕТОН 97“ , Крушево Угостителство

Ул.Илинденска 23, 

Крушево гостилница 27.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

932 Крушево 15-40 ДООЕЛ „БЕНЕТОН 97“ , Крушево Угостителство

Ул.Илинденска 25, 

Крушево кафе бар 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

933 Крушево 15-42 ДООЕЛ „МАРИЈА-ГИГИ“ , Крушево Продавница

Ул.Мачу Матак бр. 2, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

934 Крушево 15-43 А.Д „ТЕХНОМЕТАЛ - ВАРДАР“ СКОПЈЕ Угостителство

Хотелска зона бб 

Крушево ресторан 07.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

935 Крушево 15-44 ДООЕЛ „ПАПИ-ЏУНИОР“ Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево кафе бар 15/8/2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

936 Крушево 15-46 ДООЕЛ „ЉУБОВ 2011“ Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево ресторан 15/08/2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

937 Крушево 15-47 ДООЕЛ „ЉУБОВ 2011“ Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево кафе бар 15/08/2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

938 Крушево 15-48 ДООЕЛ „ЛИСЕЦ КОМЕРЦ“ Угостителство

Ул. Илинденска бб, 

Крушево кафе бар 16.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

939 Крушево 15-49 ДООЕЛ „АС-ТАРА“, КРУШЕВО Угостителство

Ул. Илинденска бр.33, 

Крушево гостилница 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

940 Крушево 15-51

ДООЕЛ „ЦАЦИ-ХИТ“-подружница СКАЛА 

24, Крушево. Угостителство

Ул. Илинденска бр.57, 

Крушево гостилница 14.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

941 Крушево 15-52 ЈП „КОМУНА“ - Крушево

Производство и 

дистрибуција на вода за 

пиење с. Бучин водоснабдителен објект 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

942 Крушево 15-53 ЈП „КОМУНА“ - Крушево

Производство и 

дистрибуција на вода за 

пиење

Ул. Илинденска бб, 

Крушево водоснабдителен објект 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

943 Крушево 15-54

ТП „АЛЛА ИГОР“-Игор Видан Вељаноски, 

Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бр.43, 

Крушево сендвичара 25.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

944 Крушево 15-55 Ј.У Центар за социјална работа-Крушево Угостителство

Ул. 8-ми Септември бб 

Крушево  кујна 02.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

945 Крушево 15-56 ДООЕЛ „ЕТНО СКАЛА“   Крушево Угостителство

Ул. Тодор Проески бр. 2, 

Крушево гостилница 03.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

946 Крушево 15-58 ДООЕЛ „МАРЧЕЛО“   Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бр.72, 

Крушево сендвичара 28.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

947 Крушево 15-69 ДООЕЛ „АС-ТАРА“, КРУШЕВО 

Промет со храна - 

дистрибуција

Ул. Илинденска бр.33, 

Крушево дистрибуција 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

948 Крушево 15-70 ДООЕЛ „ЛА ВИВА ГУМЕЊЕ“ , Крушево Угостителство

Ул. Тодор Проески бр.74, 

Крушево сендвичара 30.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

949 Крушево 15-72 ДООЕЛ „ЛА КАСА“, Крушево Промет со храна

Ул. Илинденска бр.9A, 

Крушево

промет со бели пецива и 

бурек 12.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

950 Крушево 15-73 ДООЕЛ „В и П ВЕСТ“, Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бр.21A, 

Крушево сендвичара 13.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

951 Свети Николе 30-001 ТД „Стилма-Трејд “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Кочо Рацин бр.47

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

952 Свети Николе 30-005 ДПТУ „Алгомак“  ДООЕЛ 

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул. Васка Циклева бр.36       пекара 15.06.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

953 Свети Николе 30-006 ДПТУ „Алгомак“  ДООЕЛ 

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул. Ленинова бр.1 млечен ресторан 15.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

954 Свети Николе 30-008 „БИМ“ АД

работничка менза-

исхрана на вработените

Железничка бр.164 Овче 

поле-Св.Николе ресторан 06.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

955 Свети Николе 30-014 ДПТУ„Шиткарски-02“ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,пецива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници Плоштад Илинден ББ млечен ресторан 28.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

956 Свети Николе 30-017 ДПТУ„Пекарница АН-ДА“ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Карпошева бр.6, Свети 

Николе пекара 03.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

957 Свети Николе 30-019 ДПТУ„Шиткарски-02“ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Маршал Тито ББ, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

958 Свети Николе 30-020 ДПТУ„Шиткарски-02“ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

25ти Мај ББ, Свети 

Николе пекара 07.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

959 Свети Николе 30-022 ДПТУ„Шиткарски-02“ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

11ти Октомври бр.19, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

960 Свети Николе 30-023 ПЗУ„Аптека Зегин Фарм Скопје“ Аптека-промет

Маршал Тито бр.2 локал 

1, Свети Николе

промет со додатоци во 

храна 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

961 Свети Николе 30-024 ПЗУ„Аптека Зегин Фарм Скопје“ Аптека-промет

Плоштад Илинден бр.62, 

Свети Николе

промет со додатоци во 

храна 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



962 Свети Николе 30-025 ДПТУСУ„РГМ-Компани“ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Вељко Влаховиќ“ 

бр.208, Св.Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

963 Свети Николе 30-026 ПЗУ„Аптека Александра Фарм“ Аптека-промет

ул.„Септемвриска“бр.4, 

Свети Николе

промет со додатоци во 

храна 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

964 Свети Николе 30-028 „Млин Ивана“ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити с.Кадрифаково пекара 05.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

965 Свети Николе 30-029 „Млин Ивана“ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи с.Кадрифаково мелница 05.12.2011 Активност со среден ризик HACCP

966 Свети Николе 30-031 ДПТУ„ВС-Компани“ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Плоштад 

Илинден“бр.2, 

Св.Николе пицерија 22.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

967 Свети Николе 30-032 ТД „Андонов“ДООЕЛ

Посредување во трговија 

со разновидни производи

ул.„Маршал Тито“ бр.77, 

Св.Николе

магацин

22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

968 Свети Николе 30-035 ДПТУ„Максимов-Комерц“ДООЕЛ

Ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување)

ул.„Плоштад Илинден“ 

ББ,Свети Николе бифе 01.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

969 Свети Николе 30-036 ТП„Деси-Пром“

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.„Маршал Тито“бр.12, 

Лозово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

970 Свети Николе 30-042 „Макпетрол“ АД 

(Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун)            

ул.„Маршал Тито“ББ, 

Св.Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

971 Свети Николе 30-043 ДПТУ„Слаткарница Парк“ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.„Плоштад Илинден“ 

ББ,Свети Николе слаткарница 24.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

972 Свети Николе 30-045 ДПТ„Нина Мак “ДООЕЛ

Производство на зачини 

и други додатоци

ул.„Горобински пат“ 

ББ,Свети Николе производство на зачини 06.03.2012 Активност со среден ризик HACCP

973 Свети Николе 30-046 ДПТУ„Аце-Ас“ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Ленинова“ ББ, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

974 Свети Николе 30-047 „ Лион “ ДОО

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул.„ Регионален пат R-

105 “, Св.Николе

производство на 

кондиторски производи 15.03.2012 Активност со низок ризик HACCP

975 Свети Николе 30-051 ДПТ „Ена“ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.77, Свети Николе

промет со зрнести 

производи 24.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

976 Свети Николе 30-052

„Здружение на пензионерите на Општина 

Свети Николе“

Дејности на струковни 

организации врз база на 

зачленување

ул. „ Кочо Рацин “ , 

Св.Николе бифе 24.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

977 Свети Николе 30-055 ТД „ Андонов “ ДООЕЛ

Посредување во трговија 

со разновидни производи

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.67, Свети Николе

магацин

31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

978 Свети Николе 30-057 ДТГМ„Мики Петрол“ДООЕЛ

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Индустриска “ ББ ,   

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

979 Свети Николе 30-058 ДПТУ „ Маркет Нина “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Никола Карев “ 

бр.40, с.Ерџелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

980 Свети Николе 30-059 ДПТУС „ Мартин Импекс “ ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Кочо Рацин “ ББ , 

Св.Николе ќебапчилница 07.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

981 Свети Николе 30-60 ДТУ „ С и М “ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Плоштад 

Илинден“бр.343, 

Св.Николе пицерија 27.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

982 Свети Николе 30-63 ДПТУУ „ Супернова ИНН “ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Карпошева “ бр.22, 

Свети Николе сендвичара 24.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

983 Свети Николе 30-064 ДУТУ „ Бамби-Слај “ ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Плоштад Илинден “ 

ББ, Свети Николе млечен ресторан 24.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

984 Свети Николе 30-068 ЈОУДГ „ Рахилка Гонева “  

Воспитание и 

образувание на деца од 

предучилишна возраст

ул.„Кочо Рацин“бр.41, 

Свети Николе  кујна 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

985 Свети Николе 30-069 ЈОУДГ „ Рахилка Гонева “  

Воспитание и 

образувание на деца од 

предучилишна возраст

ул.„ Вељко Влаховиќ “ 

ББ, Свети Николе  кујна 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

986 Свети Николе 30-070 ЈОУДГ „ Рахилка Гонева “  

Воспитание и 

образувание на деца од 

предучилишна возраст Лозово  кујна 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

987 Свети Николе 30-072 ТД  „ Астра “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Плоштад Илинден“ 

бр.2, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

988 Свети Николе 30-074 ДТУП  „ Зендолино-Комерц “ ДОО 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бр.150, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

989 Свети Николе 30-075 ООУ  „ Кирил и Методиј “  

Основно образование од 

општ тип

ул. „ Ангел Трајчев “ ББ, 

Свети Николе  кујна 14.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

990 Свети Николе 30-076 ТДПТ  „ Младинска “ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„Младинска“ бр.14А, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

991 Свети Николе 30-078 ДПТУ  „ Јоко Трејд “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Карпошева“ бр.74, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

992 Свети Николе 30-79 ДПТУ  „ Јоко Трејд “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Крсте Мисирков“ 

бр.76, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

993 Свети Николе 30-080 ДПТУ  „ Јоко Трејд “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Маршал Тито“ бр.77, 

Свети Николе

магацин

10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

994 Свети Николе 30-081 ДПТУ  „ Јоко Трејд “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Ленинова“ бр.32, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

995 Свети Николе 30-084 ДПТ  „ Производ Промет “ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„Септемвриска“ 

бр.65, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

996 Свети Николе 30-085 ДПТ  „ Производ Промет “ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„Светиниколска“ 

бр.16, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

997 Свети Николе 30-086 ТП„Васе Гроздан Тасевски“ТП

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.„Маршал Тито“ бр.43 

, Лозово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

998 Свети Николе 30-087 ДПТУ  „ ДА-Буено “ ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.„Никола Тесла“ бр.12, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

999 Свети Николе 30-089 ДПУ  „ Овчеполка “ ДОО 14519

ул.„Индустриска“ ББ, 

Овче Поле-Свети Николе  кујна 21.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



1000 Свети Николе 30-090 ДПУТ„Агромикс“ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.„Вељко Влаховиќ“ 

бр.129/е, Свети Николе 

магацин

21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1001 Свети Николе 30-091 ДПТУ „Рики-Б “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Вељко Влаховиќ“ 

бр.5, Свети Николе 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1002 Свети Николе 30-092 ТДППУ „ АМЗА КОМЕРЦ “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Амзибегово - Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1003 Свети Николе 30-094 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Јане Сандански“ 

бр.53, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1004 Свети Николе 30-095 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Плоштад Илинден“ 

бр.42, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1005 Свети Николе 30-096 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Вељко Влаховиќ“ 

бр.36, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1006 Свети Николе 30-097 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Ударничка“ бр.8, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1007 Свети Николе 30-098 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Сутјеска“ бр.49, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1008 Свети Николе 30-099 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Младинска“ бр.54, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1009 Свети Николе 30-100 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Карпошева“ бр.79, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1010 Свети Николе 30-101 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Маршал Тито“ бр.67, 

Свети Николе

магацин

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1011 Свети Николе 30-102 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Јанко Глигоров“ бр.2, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1012 Свети Николе 30-103 ДТУ „ ТО-ПРОМ “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Кочо Рацин  бр.3, 

Свети Николе сендвичара 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1013 Свети Николе 30-104 ДПТУ „ МАЛИ-6 “ ДООЕЛ   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Мустафино, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1014 Свети Николе 30-105 ДПТУ „ ВИНЕКС “ ДООЕЛ 

Производство на вино од 

грозје

ул. „ Маршал Тито  

бр.75, Свети Николе производство на вино 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1015 Свети Николе 30-107 ДТТ „ СА-ТА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито  

бр.16А, Лозово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1016 Свети Николе 30-108 ДПТУ „ ПАТКА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито  

бр.25, Свети Николе пекара 31.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1017 Свети Николе 30-110 ДПТУ „ КАЛИБРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Крсте Мисирков “ 

бр.68, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1018 Свети Николе 30-112 ДПТУ „ ШОРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Младинска“ бр.25, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1019 Свети Николе 30-113 ДТП „ КАЛИНИЧАР “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Горобинци, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1020 Свети Николе 30-114 ДППУ „ КОКИ ЛУКС “ ДООЕЛ 

производство на 

мелнички производи

с.Горобинци, Свети 

Николе

магацин за мелнички 

производи 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1021 Свети Николе 30-115 АД „ МОДА “

Трговија на мало со 

текстил во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито  

бр.79, Свети Николе  кујна 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1022 Свети Николе 30-116 ТДУТУ „ Мечкуевска кука-Пуже “ ДООЕЛ

Ресторан за послужување 

и приготвување на храна

ул.„ Вељко Влаховиќ “ 

бр. 8,     Свети Николе ресторан 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1023 Свети Николе 30-118

ТП „ Анета Драгутин Дечкова РЕЦКО 

МААЛО “ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ 11 Октомври “ 

бр.34, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1024 Свети Николе 30-119

ТП „ Анета Драгутин Дечкова РЕЦКО 

МААЛО “ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јане Сандански “ 

бр.11, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1025 Свети Николе 30-020 ДТУП „ МИНИ ДАГОМА ПРОМЕТ “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Народна Револуција“ 

бр.29, с.Ерџелија-Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1026 Свети Николе 30-123 ДПТ „ СКОПЈЕ ПРЕВОЗ  “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Горобинци, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1027 Свети Николе 30-124 ДПТУ „ ВЕСТ “ ДООЕЛ

Ресторан за послужување 

и приготвување на храна

ул.„Плоштад Илинден“ 

ББ, Свети Николе кафе бар 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1028 Свети Николе 30-125 ДППУ „ КОКИ ЛУКС  “ ДООЕЛ

производство на 

мелнички производи

с.Горобинци, Свети 

Николе мелница 28.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

1029 Свети Николе 30-127 ТД „ СТЕФАНИЈА ПРОМ  “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Кадрифаково, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1030 Свети Николе 30-128 ДТ „ Ц.ИЛЕ  “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Анзибегово , Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1031 Свети Николе 30-129 ДТ „ Ц.ИЛЕ  “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Горно Црнилиште , 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1032 Свети Николе 30-131 ДПТУ „ МСБ КОНЦЕПТ  “ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Горно Црнилиште , 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1033 Крива Паланка 014-07 ДТУ Лав Драге ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци, тутун и 

брашно Ул.Орце Николов бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,07,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1034 Крива Паланка 014-09 ДТУ Лав Драге ДООЕл

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци, тутун и 

брашно

Ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр.252

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,07,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1035 Крива Паланка 014-11 Луси ГСМ трејд ДООЕЛ Илинден Угостителство

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ ресторан 08,04,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1036 Крива Паланка 014-10 ТП Гошо Франц Угостителски услуги Св. Јоаким Осоговски ББ сендвичара 15,07,2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1037 Крива Паланка 014-15 ТП Патник Угостителски С.Кркња сендвичара 14,07,2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1038 Крива Паланка 014-16 ТП Студенац ДС Угостителство

Св. Јоаким Осоговски 

бр.187 гостилница 18,07,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1039 Крива Паланка 014-17 Либико Ком - ДООЕЛ

Дистрибуција на 

пијалоци Св. Јоаким Осоговски ББ

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 18,07,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1040 Крива Паланка 014-19 Бонико комерц ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна, пијалоци и тутун Нас. Грамаѓе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1041 Крива Паланка 014-20 Колонијал ТП Савера  

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. 8-ми Октомври 

бр.210

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1042 Крива Паланка 014-21 ТП Рашо Трејд

Промет на мало со храна 

пијалоци и тутун Ул. Маршал тито ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1043 Крива Паланка 014-22 ТП Мали Варош с.Узем

Промет на мало со храна 

пијалоци и тутун С.Узем

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1044 Крива Паланка 014-25 Ванила ДООЕЛ

Продажба на пекарски 

производи Ул.Наско Тамбурков ББ бурекџилница 08,08,2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1045 Крива Паланка 014-26 ТП Мрче Крива Паланка Трговија на мало Ул.Единство бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1046 Крива Паланка 014-27 Ванила ДООЕЛ

Продажба на пекарски 

производи Ул.Ратко Минев бр.29 пекара 08,08,2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1047 Крива Паланка 014-29 ТП Плус-Ена Промет на Мало с.Конопница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1048 Крива Паланка 014-31 ДООЕЛ Орион - Комерц

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Св. Јоаким 

Осоговски бр.81

магацин

20,08,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1049 Крива Паланка 014-38 ТП Плод

Друга трговија на мало 

во  неспецијализирани 

продавници Ул. Маршал Тито бр.228

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16,09,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1050 Крива Паланка 014-109/1 ДППУ АС Соле Ангелчо ДООЕЛ Угостителски услуги

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.153 сендвичара 15,09,2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1051 Крива Паланка 014-41 ДПТУ Мал Одмор-ВН

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока С.Гиновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20,09,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1052 Крива Паланка 014-43 ДПТУ Мал Одмор-ВН

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока С.Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20,09,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1053 Крива Паланка 014-115/1 ТП Спорт два Слаткарница Крива Паланка

Производство на свежи 

слатки, торти, боза и 

сладолед Ул.Моша Пијаде бр.12 слаткарница 26,09,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1054 Крива Паланка 014-116/1 ТП Спорт два Слаткарница Крива Паланка

Производство на свежи 

слатки, торти, боза и 

сладолед

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.204 слаткарница 26,09,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1055 Крива Паланка 014-119/1 ДПТУ Роза Сласт ДООЕЛ експорт-импорт

Производство на леб, 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ слаткарница 28,09,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1056 Крива Паланка 014-45 ТП Теа-В Слаткарница

Услоги на други 

угостителски објекти-

Слаткарница

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ слаткарница 30,09,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1057 Крива Паланка 014-48 ТП Дени Мон-колонијал

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

Ул. 8-ми Октомври 

бр.107

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1058 Крива Паланка 014-135/1 Цаки Златно Зрно Лазо ДООЕЛ

Припрема и продажба на 

бели пецива, млеко и 

млечни производи

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.132

промет со бели пецива и 

бурек 17,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1059 Крива Паланка 014-136/1 Цаки Златно Зрно Лазо ДООЕЛ

Припрема и продажба на 

бели пецива, млеко и 

млечни производи С.Ранковце

промет со бели пецива и 

бурек 17,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1060 Крива Паланка 014-137/1 Цаки Златно Зрно Лазо ДООЕЛ

Припрема и продажба на 

бели пецива, млеко и 

млечни производи Ул. 8-ми Октомври ББ

промет со бели пецива и 

бурек 17,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1061 Крива Паланка 014-138/1 Цаки Златно Зрно Лазо ДООЕЛ

Припрема и продажба на 

бели пецива, млеко и 

млечни производи

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ

промет со бели пецива и 

бурек 17,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1062 Крива Паланка 014-139/1 Цаки Златно Зрно Лазо ДООЕЛ

Припрема и продажба на 

бели пецива, млеко и 

млечни производи

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ     ( стар пазар )

промет со бели пецива и 

бурек 17,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1063 Крива Паланка 014-141/1 ПЗУ Аптека Мелиса

Промет на мало со храна, 

додатоци на храна, 

диететски производи, 

храна за доенчиња и 

мали деца и храна за 

посебни нутреински 

потреби

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ

промет со додатоци во 

храна 26,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1064 Крива Паланка 014-142/1 ПЗУ Аптека Мелиса-центар

Промет на мало со храна, 

додатоци на храна, 

диететски производи, 

храна за доенчиња и 

мали деца и храна за 

посебни нутреински 

потреби

Ул.Борис Трајковски 

бр.5

промет со додатоци во 

храна 26,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1065 Крива Паланка 014-143/1 ПЗУ Аптека Зегин фарм Скопје

Промет на мало со храна, 

додатоци на храна Ул. Маршал Тито бр.172

промет со додатоци во 

храна 26,10,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1066 Крива Паланка 014-148/1 ТП Стефан-Нова

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна С.Мождивњак сендвичара 01,11,2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1067 Крива Паланка 014-150/1 ТД Кратер

Бензинска станица со 

мешовита продавница и 

угостителски објект со 

хотел с. Гиновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04,11,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1068 Крива Паланка 014-160/1 Марнес - Пром ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул.Маршал Тито бр 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17,11,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1069 Крива Паланка 014-162/1 ДПТУ Вардар Експорт БИ ДОО

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул. Херој Карпоч бр. 31

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21,11,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1070 Крива Паланка 014-163/1 ДПТУ Вардар Експорт БИ ДОО

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

Ул. Прохор Пчински бр. 

7

работилница за леб и 

бели пецива 21,11,2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1071 Крива Паланка 014-164/1 Мигор НХ ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели пецива

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 1 пекара 22,11,2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1072 Крива Паланка 014-165/1 ДООЕЛ Малеш

Производство на леб и 

бели пецива во трговија

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.97 пекара 22,11,2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



1073 Крива Паланка 014-166/1 Мигор НХ ДООЕЛ

Трговија на големо и 

мало со други мешовити 

стоки

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 1

магацин

24,11,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1074 Крива Паланка 014-170/1 ОЈУДГ Детелинка Подготовка на храна

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 51  кујна 30,11,2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1075 Крива Паланка 014-171/1 ДППУ Бисер ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Конопница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30,11,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1076 Крива Паланка 014-172/1 ДППУ Бисер ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Конопница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30,11,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1077 Крива Паланка 014-180/1 ДТПУ Римиа ДООЕЛ Трговија на големо Ул. Илинденска ББ
магацин

09,12,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1078 Крива Паланка 014-181/1 ДТПУ Римиа ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.66

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09,12,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1079 Крива Паланка 014-182/1 Ненад - Комерц Стојанка ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,12,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1080 Крива Паланка 014-090 ДПТУ Електро-техна ДООЕЛ Доне

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.189

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1081 Крива Паланка 014-199/1 Дене Драгиња Величковски  ТП Трио

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Херој Карпош бр. 68

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26,12,2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1082 Крива Паланка 014-097 Дене Драгиља Величковски  ТП Трио

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1083 Крива Паланка 014-104 ТП Александра ВМ

ресторани и гостилници 

без соби за сместување С.Ранковце ресторан 08,02,2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1084 Крива Паланка 014-106 ТП Агрипина-пром колонијал

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Маршал Тито ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1085 Крива Паланка 014-109 ДПТУ ДАДИ-ДД ДООЕЛ експорт-импорт

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока Ул.Партизанска бр.50

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1086 Крива Паланка 014-112 Никола-МИНТ ДООЕЛ увоз-извоз

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул климент Охридски 

бр.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1087 Крива Паланка 014-114

ТП Бомс-МС колонијал Марина Драги 

Јовевска

Промет со прехранбени 

продукти и предмети за 

општа употреба

Ул. 8-ми Октомври бр. 

30

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1088 Крива Паланка 014-115

Ресторан Чупино Ексклузив ДООЕЛ експорт-

инпорт

Ресторан и гостилница 

без соби за сместување Ул. Маршал Тито бр.256 ресторан 13,02,2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1089 Крива Паланка 014--116 ДППУ Интеса Компани Горан ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока Ул. Кочо Рацин ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1090 Крива Паланка 014-118 ДПТУ Бис Маркет ДООЕЛ Експорт-Импорт

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.17-та Македонска 

Бригада ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1091 Крива Паланка 014-120 Скопско ДД ДОО 

Продажба на големо на 

пијалоци Ул. Маршал тито ББ

магацин за пијалоци и 

вода 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1092 Крива Паланка 014-123 ТП Станче - Комерц

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока Ул. 8-ми Септември ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1093 Крива Паланка 014-124 ДПТУ Галаксија-Голд Моме ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун С.Герман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1094 Крива Паланка 014-125 ДПТУ Галаксија-Голд Моме ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун С.Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1095 Крива Паланка 014-128 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирано 

продавници Нас.Бегови Бавчи

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1096 Крива Паланка 014-129 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирано 

продавници Ул Маршал Тито ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1097 Крива Паланка 014-132 ДООЕЛ Мива Градба-МИС 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Гиновци  Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1098 Крива Паланка 014-133  ТП Деда Ѓоко

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Ранковце Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1099 Крива Паланка 014-135 ТП Еремија 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Петралица Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27,02,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1100 Крива Паланка 014-137

Лисец-Гуњар Роберт ДООЕЛ с.Опила 

Ранковце

Трговија на мало и 

големо С.Опила Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01,03,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1101 Крива Паланка 014-138

ТП Гостилница Здравје Плус ЈС Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Св.Јоаким Осоговски  ББ гостилница 06,03,2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1102 Крива Паланка 014-139 ТП Дани пром Ранковце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09,03,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1103 Крива Паланка 014-141 ДООЕЛ „ Цобе 2002 “

Подготовка и 

послужување пијалаци

ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ кафе бар 14,03,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1104 Крива Паланка 014-147 Кратер ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Гиновци  Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20,03,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1105 Крива Паланка 014-149 ДПТУ Бис Маркет ДООЕЛ Експорт-Импорт

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

Ул.17-та Македонска 

Бригада ББ сендвичара 29,03,2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1106 Крива Паланка 014-150 ДПТУ Бис Маркет ДООЕЛ Експорт-Импорт

Производство на 

пекарски производи и 

тестенини ( 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

)

Ул.17-та Македонска 

Бригада ББ пекара 29,03,2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1107 Крива Паланка 014-152 ДПТУ Вегера ДООЕЛ

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул. Св.Јоаким Осоговски 

ББ бурекџилница 02,04,2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



1108 Крива Паланка 014-153 ВИВА-ДВА ДОО

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна Ул.Маршал Тито бр.172 сендвичара 24,04,2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1109 Крива Паланка 014-156 СЕТ-УНИОН  ДОО Штип

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

Св.Јоаким Осоговски  

бр.85

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09,05,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1110 Крива Паланка 014-158 ТП Пемила

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,05,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1111 Крива Паланка 014-159 ТП ЕФТИНИЈА-МИЈА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Св. Јоаким 

Осоговски бр.147А 

Крива Паланка.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,05,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1112 Крива Паланка 014-161 ТП АМДИ МЕДИ                Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Единство бр.37           

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17,05,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1113 Крива Паланка 014-165 ТП Браледа Екстра

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место Ул. Партизанска бр.54

работилница за леб и 

бели пецива 21,06,2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1114 Крива Паланка 014-166 ТП Браледа Екстра

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул. Св.Јоаким Осоговски 

Бр.228 бурекџилница 21,06,2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1115 Крива Паланка 014-167 ТП Браледа Екстра

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул. Св.Јоаким Осоговски 

Бр.137 бурекџилница 21,06,2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1116 Крива Паланка 014-171

ДПТУ Кафе Бар - Мексон ДООЕЛ експорт-

импорт Крива Паланка

Подготовка и 

послужување на пијалаци Илинденска ББ кафе бар 10,07,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1117 Крива Паланка 014-172

ДПТУ Селект кафе лајв ДООЕЛ Крива 

Паланка

Подготовка и 

послужување на пијалаци ул.Јане Сандански ББ кафе бар 10,07,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1118 Крива Паланка 014-173 ТП Белево Крива Паланка

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.Маршал Тито ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30,07,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1119 Крива Паланка 014-174

ТП Трнче МБ 2000 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Св. Јоаким Осоговски 

Крива Паланка ќебапчилница 31,07,2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1120 Крива Паланка 014-175 ТП Зока АС Колонијал Ранковце

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Ранковце Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,08,2012 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1121 Крива Паланка 014-179

ТП Хризода-Маркет 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.СВ. Јоаким 

Осоговски бр.46 Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05,09,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1122 Крива Паланка 014-184

Клуб на ЗПИТ ДОО експорт импорт Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Тесла бр.5 

Крива Паланка ресторан 28,09,2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1123 Крива Паланка 014-186

ТП Острец нова

Друга трговија на мало 

со

 храна  во 

специјализирани 

продавници

С.Мождивњак

 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17,10,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1124 Крива Паланка 014-187

Македонски Бисер ДООЕЛ  с.Станци Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун С.Станци Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19,11,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1125 Крива Паланка 014-190 Оли Комерц ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Мождивњак Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30,11,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1126 Крива Паланка 014-192

Илинден-ДД ДООЕЛ 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Илинденска бр.39

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30,11,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1127 Крива Паланка 014-194 ЗЛАТЕ  ПРОМ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр. 6 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05,12,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1128 Крива Паланка 014-195 ТП Марија пром све с.Узем Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун С. Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06,12,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1129 Крива Паланка 014-197 ДООЕЛ НОРМА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Маршал Тито ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07,12,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1130 Крива Паланка 014-198

ТП ДАР -МАР Ексклузив

с.Узем Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун С. Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,12,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1131 Крива Паланка 014-199

ДООЕЛ Огуќанка-САИ ДООЕЛ 

с.Огут Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Огут

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,12,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1132 Крива Паланка 014-200

ТП Боче Маркет 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.8-ми Септември бр.17 

Крива Паланк

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14,12,2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1133 Крива Паланка 014-201 ДПТУ Антра ЛМН ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

с.Конопница Крива 

Паланка пекара 31,12,2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1134 Крива Паланка 014-207 ДПТ Римиа ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Илинденска ББ 

Крива Паланка

магацин

13,03,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1135 Крива Паланка 014-209

ДДПТУ ЛОБИКО КОМ ДООЕЛ експорт-

импорт 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19,03,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1136 Крива Паланка 014-210

ТП Бис - ТЕ Анкица Стојановска подружница 

бр. два

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25,03,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1137 Крива Паланка 014-211 ДООЕЛ  ВИЛАМЕТ Ранковце

Преработка на различно 

овошје култивирано и 

диворастечко с.Псача Ранковце

преработка на овошје и 

зеленчук 27,03,2013 година Активност со среден ризик HACCP

1138 Крива Паланка 014-216 Парк Гиновци ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр.146A Крива Паланка пицерија 21,05,2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1139 Крива Паланка 014-217 Парк Гиновци ДООЕЛ

Производство на свежи 

слатки, торти, боза и 

сладолед

ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр.146A Крива Паланка слаткарница 28,05,2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1140 Крива Паланка 014-218

Ветеринарна станица со лабараторија за 

лабараториско - клинички испитување 

Станојко и Др. ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

с.Жидилово Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12,07,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1141 Крива Паланка 014-219

ДООЕЛ Маркони 94 Горан Етно ресторан 

Ранч

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Радибуш Општина 

Ранковце ресторан 07,08,2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1142 Крива Паланка 014-220

ДПТУ Болидис компани ДООЕЛ с.Узем Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23,08,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1143 Крива Паланка 014-222

ДПТУ кај ПЕШО ДООЕЛ Експорт-импорт 

Крива Паланка

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна Ул. 8-ми Октомври бр.79 сендвичара 04,09,2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1144 Крива Паланка 014-224 ДПТУ Вардар Експорт БИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Наско Тамбурков 

бр.80

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,09,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1145 Крива Паланка 014-225 ДПТУ Вардар Експорт БИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун С.Дурачка Река

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,09,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1146 Крива Паланка 014-226

ДПТУ Чарли Стил Лајв ДООЕЛ експорт-

импорт Крива Паланка

Подготовки и 

послужување на 

пијалоци

ул. Св.Јоаким Осоговски 

бр.226 кафе бар 10,09,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1147 Крива Паланка 014-227 ТП ВИТА-ЈУНИОР

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун С.Нерав Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,09,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1148 Штип 34-01 МИМОЗА ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Тодор Коларов бр.23 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2011година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1149 Штип 34-02 ДАН-КРИС ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Партизанска бр.36 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1150 Штип 34-03 СЕТ-УНИОН ДОО ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун ул.Мирче Ацев б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1151 Штип 34-04 СЕТ-УНИОН ДОО ШТИП

Трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун ул.Руен б.б Штип
магацин

29.06.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1152 Штип 34-15 СЕТ-УНИОН ДОО ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

Ген.М. Апостолски 

бр.25Штип 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1153 Штип 34-17

ОАЗА УГОСТИТЕЛСТВО И ТРГОВИЈА АД 

ШТИП Угостителска дејност ул.Тошо Арсов б.б Штип  кујна 27.07.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1154 Штип 34-18

ОАЗА УГОСТИТЕЛСТВО И ТРГОВИЈА АД 

ШТИП Угостителска дејност ул.Тошо Арсов б.б Штип ресторан 27.07.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1155 Штип 34-19

ОАЗА УГОСТИТЕЛСТВО И ТРГОВИЈА АД 

ШТИП Угостителска дејност ул.Тошо Арсов б.б Штип  кујна 27.07.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1156 Штип 34-20

АНСИМАТА ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

ШТИП

Печење и промет на 

замрзнати лиснати 

печива и вршење на 

угостителска дејност

ул.Кеј Маршал Тито б.б 

Штип млечен ресторан 27.07.2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1157 Штип 34-21 БЕЛАРОЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна-тостови и 

палачинки

ул.Кирил и Методиј б.б 

Штип сендвичара 27.07.2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1158 Штип 34-22 БАНГОМАК ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Драги Крупишки 

бр.22 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.07.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1159 Штип 34-26 КИТ-ГО ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Христијан Карпош 

бр.39 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1160 Штип 34-28 ЈУГОКОКТА ДОО ШТИП

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун ул.Сутјеска б.б Штип

магацин

06.09.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1161 Штип 34-29  ,,БУБА ,, Б3 ДОО ШТИП

Производство и промет 

на интегрални грисини

ул.Солидарност бр.76 

Штип

производство на 

кондиторски производи 16.09.2011година Активност со низок ризик HACCP

1162 Штип 34-30 ГОКО - 93  ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Сремски фронт б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1163 Штип 34-31 УНИ СЕРВИС ДООЕЛ ШТИП Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.89 

Штип Кампус 2 УГД бифе 27.09.2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1164 Штип 34-32 УНИ СЕРВИС ДООЕЛ ШТИП Угостителска дејност

ул.Железничка б.б Штип 

Кампус 4 УГД бифе 27.09.2011 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1165 Штип 34-33 УНИ СЕРВИС ДООЕЛ ШТИП Угостителска дејност

ул.Крсте Мисирков б.б 

Штип ресторан 27.09.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1166 Штип 34-34 ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун ул.Сутјеска б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1167 Штип 34-35 ВИТА МИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул.Кирил и Методиј б.б 

Штип

промет со додатоци во 

храна 05.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1168 Штип 34-36 АЛ-ФИ ДООЕЛ С.КАРБИНЦИ Угостителска дејност с.Карбинци гостилница 05.10.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1169 Штип 34-37 ФС ШТАМПА ШТИП Угостителска дејност

ул.Ген.Михајло 

Апостолски бр.18 Штип кафе бар 06.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1170 Штип 34-39 АНГЕЛОВИ -ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун 

култура зеленчук ул.Ванчо Прќе бб Штип 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1171 Штип 34-41 АНГЕЛОВИ -ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци,тутун и 

зеленчукова култура

ул.Борис Кидрич б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1172 Штип 34-42 ЖИК ПЕТ ДООЕЛ -Штип Угостителска дејност ул.Ванчо Прќе бб Штип кафе бар 19.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1173 Штип 34-43 СЕТ-УНИОН ДОО ШТИП

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

Бул.Гоце Делчев б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1174 Штип 34-44 КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун ул.Сутјеска б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1175 Штип 34-45 КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Сремски фронт бр.7 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1176 Штип 34-46 КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

продавници со храна и 

тутун

ул.Маршал Тито бр.19 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1177 Штип 34-47 НИК ТЕКСТИЛ ДООЕЛ КРУШЕВО

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Коле Неделковски 

бр.4 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1178 Штип 34-48 ХРИСИ МАРКЕТ-Карбинци

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун

Населено место без 

уличен систем-Таринци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1179 Штип 34-49 АЛ-ФИ ДООЕЛ С.КАРБИНЦИ

Трговија на мало во 

продавници со 

храна,пијалоци и тутун с.Карбинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1180 Штип 34-50 АГРОФИЛА ДООЕЛ Штип

Производство на ладно 

цедено масло ул.Брегалничка бб.Штип

производство на масло и 

производи од масло 28.10.2011 година Активност со среден ризик HACCP

1181 Штип 34-52 АНДОРА ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо со 

храна - зачини и 

зачински смеси ул.Ваташка бр.31 Штип

магацин

31.10.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1182 Штип 34-53 БИМА ЛОГИСТИКА ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Гоце Делчев бр.34 

Штип

магацин

01.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1183 Штип 34-54 ЕСКАЛИБУР ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

Ул.Маршал Тито б.б 

Штип ресторан 07.11.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1184 Штип 34-55 ПЗУ АптекаЗЕГИН ФАРМ-Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Јосиф Ковачев бб-

Штип

промет со додатоци во 

храна 07.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1185 Штип 34-56 ДТУ /ГТИ-ПРО/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Анте Банина бр.22-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1186 Штип 34-57 ДПТУ/САШЕ ТВИНС/ДООЕЛ -Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Ванчо Прќе бб Штип ресторан 07.11.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1187 Штип 34-58 ДПТ СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ кондиторски ул.Скоевска б.б Штип

производство на 

кондиторски производи 15.11.2011 година Активност со низок ризик HACCP

1188 Штип 34-59 ДПТ СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна ул.Сутејска б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1189 Штип 34-60 ДПТ СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ

Подготвување и 

послужување на 

пијалоци ул.Ванчо Прке б.б Штип гостилница 15.11.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1190 Штип 34-61 ТП ЛЕБЛЕБИЏИЛНИЦА ФОНТАНА-Штип Промет на мало со храна ул.Ванчо Прќе бб Штип 

промет со зрнести 

производи 17.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1191 Штип 34-63 ДПТУ /АНИГО ХИТ 2011/ ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Лески бр.112-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1192 Штип 34-66 ДТ/ КИТ-ГО /ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Енгелсова бр.8а-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1193 Штип 34-67 ДТ/ КИТ-ГО /ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Лески бр.80 -Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1194 Штип 34-69 ДПТУ/ СТЕП ПАН КЕЈКС /ДООЕЛ- Штип

Занаетчиско 

производство на 

слатки(колачи,торти)во 

свежа состојба

ул.Булевар ЈНА бр.6 -

Штип

работилница за слатки, 

торти и сладолед 05.12.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1195 Штип 34-72 ДТПУ/ЈАКОБСО/увоз-извоз ДООЕЛ-Штип Промет со кафе ул.Железничка бб-Штип

промет со зрнести 

производи 12.12.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1196 Штип 34-73 ДПУТУ/КЛАСИК-КММ 2011/ДОО-Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ванчо Прќе бр.12 -

Штип ресторан 13.12.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1197 Штип 34-75 ПЗУ   -аптека/ЕУРОФАРМ/- Битола

Промет со храна и 

додатоци во исхраната

ул.Ванчо Прќе бр.50 - 

Штип

промет со додатоци во 

храна 19.12.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1198 Штип 34-76

ДУТ на големо и мало/СУТЈЕСКА-

ТИЛЕ/ДООЕЛ-Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Сутјеска б.б Штип ресторан 20.12.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1199 Штип 34-77

ДПТУСУ/ЏО-КОМ 2008/ДООЕЛувоз-извоз - 

Штип

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Гоце Делчев бб-Штип

магацин

21.12.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1200 Штип 34-78 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

предмети и материјали 

што доагаат во контакт 

со храна ул.Сутјеска б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1201 Штип 34-80 ТДПГМПУ/ЕУРОМЕДИА/ДОО

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници ул.Ванчо Прќе бб Штип 

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 10.01.2010 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1202 Штип 34-81

ДПТУ/АГРОМАР/ДООЕЛс.Крупиште-

Карбинци

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Митко Соколов бб-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1203 Штип 34-83 ДТУ/ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ/ДОО-Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Партизанска б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1204 Штип 34-84

ДППУТ/ФРУКТАНА/ДОО сАргулица-

Карбинци

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

изеленчук с.Аргулица-Карбинци

преработка на овошје и 

зеленчук 23.01.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1205 Штип 34-85 ВАГО ПЕТРОЛ ДОО Штип

Трговија на мало со 

храна с.Крупиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1206 Штип 34-86 ВАГО ПЕТРОЛ ДОО Штип

Трговија на мало со 

храна ул.Гоце Делчев бб Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1207 Штип 34-89 ВАГО ПЕТРОЛ ДОО Штип Угостителска дејност с.Крупиште ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1208 Штип 34-90 ВАГО ПЕТРОЛ ДОО Штип Угостителска дејност ул.Гоце Делчев б.б Штип ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1209 Штип 34-91 ДГУТ/ГРАМАДА ПЕЕВ/ДООЕЛ Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.21 Мај  бр.3 -Штип ресторан 31.01.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1210 Штип 34-92 ДПТТУ/ТРАК КО /ДООЕЛ-Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Брегалничка бб -

Штип ресторан 31.01.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1211 Штип 34-93 ДПТУ/НЕСТОР/ДООЕЛ -Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.99 -

Штип ресторан 31.01.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1212 Штип 34-94

ДТНД ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

храна пијалоци тутун ул.Гоце Делчев бб Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1213 Штип 34-96 ДПТУ/ЕВРО-ЗОМИ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо со 

храна

ул.Ибо Лола Рибар 

бр.126а Штип
магацин

03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1214 Штип 34-97 ДПТУ/СИМОВ/ ДОО увоз-извоз Штип Угостителска дејност ул.Лески бр.бб-Штип млечен ресторан 03.02.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1215 Штип 34-98 ДТУ/ ОПА /ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Вера Циривири бр.-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1216 Штип 34-100 /МАКПЕТРОЛ/ АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Делница Штип-

Лакавица 8-ми км

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1217 Штип 34-101 /МАКПЕТРОЛ/ АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна ул.Партизанска бб-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1218 Штип 34-102 /МАКПЕТРОЛ/ АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Бр.Регионален пат 

Штип-Скопје с.Три 

Чешми

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1219 Штип 34-103 /МАКПЕТРОЛ/ АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Автопат Штип-Скопје 

ббс.Три Чешми

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1220 Штип 34-104 /МАКПЕТРОЛ/ АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Булевар Димитар 

Влахов бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1221 Штип 34-105 /МАКПЕТРОЛ/ АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна ул.Партизанска бб-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1222 Штип 34-106 ШКОЛСКИ СЕРВИС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Маршал Тито б.б 

Штип сендвичара 07.02.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1223 Штип 34-107 ДТУ/ЦВЕТ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна ул.Сутјеска бб -Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1224 Штип 34-108 ДПТУ/МАРИВА/ДООЕЛ-Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Гоце Делчев бб Штип гостилница 08.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1225 Штип 34-109 ДПТУТ/ДИМ-БИЗНИС/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Булевар ЈНА  бр.10-17 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1226 Штип 34-112 БОНИ ДООЕЛ ШТИП Угостителска дејност

ул.Ванчо Прке бр.7о 

Штип сендвичара 15.02.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1227 Штип 34-113 ЈУДОДГ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА,, ШТИП Угостителска дејност

ул.Цветан Димов бр.2 

Штип  кујна 16.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1228 Штип 34-114 ЈУДОДГ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА,, ШТИП Угостителска дејност

ул.Брака Даневи бр.6 

Штип  кујна 16.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1229 Штип 34-115 ЈУДОДГ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА,, ШТИП Угостителска дејност

ул.Крсте Мисирков б.б 

Штип  кујна 16.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1230 Штип 34-116 ЈУДОДГ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА,, ШТИП Угостителска дејност

ул.Христијан Карпош б.б 

Штип  кујна 16.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1231 Штип 34-119 ДТУ ЕЏЕ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Сремски фронт б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1232 Штип 34-120 ДПТУ/ЛАВЕРО/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност ул.Брегалничка бб Штип кафе бар 21.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1233 Штип 34-122

ДПТУ/ИГОР-КОМЕРЦ/ ДООЕЛ увоз-извоз-

Штип Угостителска дејност ул.Лески бр.78-Штип гостилница 21.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1234 Штип 34-124 ДПТУ ИЛВЕС ПРОМ ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало со 

храна ул.Питу Гули бр.3 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1235 Штип 34-125

ДУПТУ/АСТОРИЈА/ Стефанов Зоран идр.ЈТД 

увоз-извоз-Штип Угостителска дејност ул.Сутјеска бр.бб -Штип ресторан 27.02.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1236 Штип 34-126 ДПТУ НИБОД ДООЕЛ Штип

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул.Вита Поп Јорданова 

б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1237 Штип 34-127 ДПТУ НИБОД ДООЕЛ Штип

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул.Булевар ЈНА бр.6 -

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1238 Штип 34-128 ДПТУ НИБОД ДООЕЛ Штип

Произвоидство на леб и 

бели пецива

ул. Пане Гочев бр.2 

Штип пекара 27.02.2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1239 Штип 34-132 ДПТУ ГОЛДИ ЈТД Делипетров Спиро Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Сутејска б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1240 Штип 34-133 ДТУ ТРЕНД АРТ ДООЕЛ Штип

Ттговија на мало во 

неспецијализирана 

продавница претезно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Ванчо Прке б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.201`2 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1241 Штип 34-134 ДПУТ ВЕМИ КОМЕРЦ ДОО Штип Угостителска дејност Ванчо Прќе бб кафе бар 29.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1242 Штип 34-137  ДТПУ ЦЕНТАР ФЕЕШ ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.60 

Штип млечен ресторан 07.03.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1243 Штип 34-138 ДТПУ САЕ КОМ ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

ул.Добре Радосавлев бр.9 

Штип ресторан 07.03.2012година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1244 Штип 34-139 ДПТУ/ВИКПРОМ/увоз-извозДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна ул.Сутјеска бр.бб-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1245 Штип 34-140 ДПТУ СЕМЕЛ-ЗУМ Штип Производство на бурек

ул. Партизанска бб -

Штип бурекџилница 20.03.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1246 Штип 34-142 Т.П.ДАРКО ТРАЈЧО ГЕОРГИЕВ Угостителска дејност

ул.Кирил и Методиј 18 

Штип сендвичара 20.03.2012.година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1247 Штип 34-144 ДТПУ/ПСС-ХОМЕ-ЦЕНТАР/ ДОО - Штип

Трговија на мало со 

електрични апарати и 

садови за домакинствата 

во специјализирани 

продавници ул.Гоце Делчев  бб Штип

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 20.03.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1248 Штип 34-146 ДППКП ЕВРОПА ДООЕЛ Штип

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи ул.Брегалничка б.б Штип

производство на 

кондиторски производи 22.03.2012 година Активност со низок ризик HACCP

1249 Штип 34-147 ДТ/МИКРОКОМ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Иво Лола Рибар 

бр.171-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1250 Штип 34-151 ОЈУДДГ АСТИБО ШТИП Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.34 

Штип  кујна 30.03.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1251 Штип 34-152 ОЈУДДГ АСТИБО ШТИП Угостителска дејност

ул.Сремски фронт б.б 

Штип  кујна 30.03.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1252 Штип 34-153 ОЈУДДГ АСТИБО ШТИП Угостителска дејност

ул.Булевар ЈНА б.б 

Штип  кујна 30.03.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1253 Штип 34-154 ОЈУДДГ АСТИБО ШТИП Угостителска дејност

ул.Антон Панов б.б 

Штип  кујна 30.03.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1254 Штип 34-155 ДПТУ/БРИЛИЈАНТ/ДООЕЛ-Штип

Производтво на масла и 

масти

ул.Брегалничка бр.бб-

Штип

производство на масло и 

производи од масло 30.03.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1255 Штип 34-156 ДТ/МАРТИН КОМЕРЦ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Булевар ЈНА бр.13 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1256 Штип 34-157

ДЗПТ/ХРИСЛАСАВСКО ПОЛЕ/ДООЕЛ 

с.Злеово -Радовиш -Подружница-Пиљара СТЕ-

ДАВ-Штип

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници ул.Енгелсова бр.бб Штип

промет со овошје и 

зеленчук 04.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1257 Штип 34-159 ТДПТУ/ФРЕШ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.34 

Штип млечен ресторан 04.04.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1258 Штип 34-160 ДПЗТУ/ДЕЈЛАНД/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Гоце Делчев бр.38 -

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1259 Штип 34-162 ДПТУ/МЛАДЕНОВСКИ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Булевар ЈНА бр.7-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1260 Штип 34-163

ДПТУСУ/СУПЕРМАРКЕТ ИВА/ДООЕЛ - 

Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Сремски Фронт бр.бб-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1261 Штип 34-164 ДТУ/МИТ КОМЕРЦ/ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул.Сремски фронт 23/20-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1262 Штип 34-165 ДПТУ/ЛАРС/ДООЕЛ -Штип

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Струмички пат бб-

Штип

преработка на овошје и 

зеленчук 11.04.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1263 Штип 34-166 ДПТУ/ЕКО-БИОФОРУМ/ДОО -Штип

Производство на вино од 

грозје с.Чардаклија производство на вино 11.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1264 Штип 34-167 ДТУ/СОНЦЕ 2000/ ДООЕЛ - Штип

Трговија на мало со 

храна ул.Нобелова бр.10 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1265 Штип 34-168 ТД РИЕМ ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало со 

храна

ул.Маршал Тито б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1266 Штип 34-171 ДТУ КИ-К-А ПРОМ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна 

ул.Г.Михаило 

Апостолски б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1267 Штип 34-172 РИМА ТЕРМ-ШТИП

Експандирање на 

житарици/ориз,пченица,ј

ачмен,ржПроизводство 

на оцет од диви 

јаболки,ладно цедено 

сончогледово 

масло.Печење на соја и 

сончоглед ул.Железничка б.б Штип

работилница за 

конфекционирање на 

храна 24.04.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1268 Штип 34-173

ДТНД ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност ул.Гоце Делчев б,б Штип

промет со бели пецива и 

бурек 26.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1269 Штип 34-174

ЈЗУ/КЛИНИЧКА БОЛНИЦА/-Централна кујна 

-Штип Угостителска дејност ул.Кежовица б.б Штип  кујна 02.05.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1270 Штип 34-175 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун   и 

храна во 

специјализирани 

продавници ул.Тошо Арсов б.б Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1271 Штип 34-176 /АНКАРА ДОНЕР/ДООЕЛ -Штип Угостителска дејност ул.Ванчо Прке Д-2 Штип сендвичара 04.05.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1272 Штип 34-177 /НИМЕКС СА /ДОО -Скопје

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с.Таринци - Карбинци

преработка на овошје и 

зеленчук 10.05.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1273 Штип 34-178 /КИМ-ЛС/ДОО -  Штип Угостителска дејност

ул.Маршал Тито бб 

Штип кафе бар 10.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1274 Штип 34-179 /НИКАС-СТО/ДООЕЛ -Штип Угостителска дејност

ул.Маршал Тито б.б 

Штип кафе бар 10.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1275 Штип 34-180 /ДЕЖАВУ/ДООЕЛ -Штип Угостителска дејност

ул.Сремски фронт б.б 

Штип кафе бар 10.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1276 Штип 34-182 /АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА/ДООЕЛ

Производство на вино од 

грозје

ул.Железничка бр.39 

Штип производство на вино 10.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1277 Штип 34-183 /ТУТУН ПРОМ/ ДООЕЛ -Штип

Трговија на мало со 

храна 

ул.Ванчо Прќе бр.бб 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1278 Штип 34-185 ДПТУ КАЈ АЦЕ 2012 ДООЕЛ Штип  гостилница Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1279 Штип 34-187 ДПТ/ВАЊО/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна с.Чардаклија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1280 Штип 34-188 ДПТ/ВАЊО/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна 

ул.Гоце Делчев бр.8-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1281 Штип 34-190 ДПТУ /АН-БЛА/ДООЕЛ -Штип

Производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба ул.Сутјеска бр.бб -Штип пекара 31.05.2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1282 Штип 34-192 ДПТУ /СТИЛ МАРКЕТИНГ /ДООЕЛ -Штип Угостителска дејност

ул.Генерал Михаило 

Апостолски бр.23-8-

Штип бифе 06.06.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1283 Штип 34-193 ПЗУ аптека/РАДО ЛЕК/-Штип Промет со храна     

ул.Сремски Фронт бр бб -

Штип

промет со додатоци во 

храна 06.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1284 Штип 34-194 ДТУ /ТРОЈКА ГОЛД/ДООЕЛ- Штип Угостителска дејност

ул.Ванчо Прќе бр.15-

Штип пицерија 15.06.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1285 Штип 34-195 ДПТУ /ЌОРПАШ /ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Васил Доганџиски 

бр.18-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1286 Штип 34-197 ДПТУ /АЖДАЈА/ ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

Кеј Маршал Тито бб - 

Штип пицерија 20.06.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1287 Штип 34-198 /НАДА МЕРКУР ЕКСПОРТ/ДООЕЛШтип Промет со храна     

ул.Сремски Фронт 

бр.26БШтип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1288 Штип 34-200 ДПСТ /ТРГО-ТРАНС/ДООЕЛ-Штип Промет со храна     ул.Гоце Делчев бб -Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1289 Штип 34-201 ДТПУ/ПЕПО ПРОМЕТ/ДООЕЛ-Карбинци Промет со храна     с.Карбинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1290 Штип 34-202 ДГТПУ/УНИКА/ ДОО-Штип

Трговија на големо со 

чаеви

ул.Христијан Карпош 

бр.31-Штип
магацин

09.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1291 Штип 34-203 ТАНИДА -ХИТ/-ДООЕЛ-Штип Промет со храна     

ул.Христијан Карпош 

бр.18 -Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1292 Штип 34-205 ИМАКО ВИНО/ ДООЕЛ - Штип

Производство на вино од 

грозје

6-ти км на патот Штип-

Радовиш производство на вино 18.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1293 Штип 34-206 МЕГА ЛУКС КО ДООЕЛ КОЧАНИ   млечен ресторан Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1294 Штип 34-207

ЕКО ОАЗА-САМАНДОВ/ДОО с.Таринци-

Карбинци Угостителска дејност с.Таринци бб-Карбинци  кујна 25.07.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1295 Штип 34-208 ВЕНЕРА КОНЗУМ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност ул.Брегалничка бб-Штип ресторан 30.07.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1296 Штип 34-211 АДМИНА ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна ул.Лески бр.27 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1297 Штип 34-213 ТИНЕКС-МТ - Скопје

производство -печење на 

леб ,бели печива и сл.

ул.Плоштад Тошо Арсов 

бр.32-Штип

промет со бели пецива и 

бурек 10.09.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1298 Штип 34-216 ЕЛЕНС/ ДООЕЛ -Штип

производство на бурек и 

бели печива ул.Нобелоба бр.1-Штип бурекџилница 20.09.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1299 Штип 34-218 РЕБУС / ДОО -Штип

Производство на 

леб,бели печива и бурек ул.Сутјеска бр.71 -Штип

работилница за леб и 

бели пецива 26.09.2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1300 Штип 34-219 ФАСИМО /ДООЕЛ -Штип Промет со храна     

ул.Васил Доганџиски 

бр.23 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1301 Штип 34-220 ДАНИ ХИТ КОМПАНИ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна     

ул.Ванчо Прќе бр.2-Д-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1302 Штип 34-222 ДСУ / ИСКРА / -Штип Угостителска дејност ул.Рибник бр.14 -Штип  кујна 08.10.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1303 Штип 34-223 АРАБИКА/ ДООЕЛ -Штип Угостителска дејност

ул.Кирил и Методи бр.бб 

-Штип кафе бар 15.10.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1304 Штип 34-224 ЕЗИМИТ ВИНО /ДОО -Штип

Производство на вино од 

грозје

ул.Индустриска бр.бб-

Штип производство на вино 18.10.2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1305 Штип 34-225  СТИЈ ДОООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул. Христијан Карпош 

бр.41 -Штип

промет со овошје и 

зеленчук 26..10.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1306 Штип 34-227 ЕИ-ЕКСКЛУЗИВ -Штип Угостителска дејност ул.Брегалничка б.б ресторан 26.10.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1307 Штип 34-229 ДЕ-КИ КОМПАНИ

Трговија на мало со 

храна

ул.Иво Лола Рибар 

бр.65/а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2012 г0дина

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1308 Штип 34-230 ГРИЛ ФУД ЗИМБАКОВ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Вера Циривири бр.1-

Штип сендвичара 05.11.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1309 Штип 34-231 ШТИПСКИ СОКАК/-Штип Производство на леб

ул.Борис Кидрич бр.1А -

Штип пекара 05.11.2012 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1310 Штип 34-232 ПИЦА-РЕСТОРАН ФАНТАЗИЈА-ДООЕЛ Угостителска дејност

ул. Борис Кидрич бр.7а 

Штип ресторан 05.11.2012 годсина Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



1311 Штип 34-233 ДЕ ЛУКС/ДОО-Штип

Производство на бели 

печива

ул.Васко Карангелески 

ббШтип

работилница за леб и 

бели пецива 20.11.2011 година Активност со среден ризик HACCP

1312 Штип 34-234 ДЕ ЛУКС/ДОО-Штип

ул.Васко Карангелески 

ббШтип  кујна 20.11.2011 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1313 Штип 34-235 ДЕ ЛУКС/ДОО-Штип

Производство на леб и 

продажба на леб и бели 

печива

ул.Ванчо Прќе бр.67 

Штип пекара 20.11.2011 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1314 Штип 34-236 ДЕ ЛУКС/ДОО-Штип Промет со храна     ул.Гоце Делчев бб Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1315 Штип 34-237 ДЕ ЛУКС/ДОО-Штип Промет со храна     

ул.Маршал Тито бб 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1316 Штип 34-240 ЕУРОКОНТ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Ваташка бр.29 Три 

Чешми

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1317 Штип 34-241 ЕУРОКОНТ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Крагуевачка бр.27-9б 

Шти Чешми

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1318 Штип 34-242 КП ФУД КОМПАНИ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Ванчо Прќе бр.15 

Штип сендвичара 11.12.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1319 Штип 34-243 ХОТЕЛ ИЗГРЕВ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Вељко Влаховиќ бр.1-

Штип ресторан 11.12.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1320 Штип 34-244 СИДИП ПРОМ ДООЕЛ ШТИП

Трговија на мало со 

храна

ул.Тодор Коларов бр.1 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1321 Штип 34-245

ХРИСЛАСАВСКО ПОЛЕ ДООЕЛ .с.ЗЛЕОВО 

РАДОВИШ Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.34 

Штип сендвичара 14.12.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1322 Штип 34-246 MAKO -2008 ДООЕЛ -Штип

Произвотство на 

слатки,бели пецива 

ул.Маршал Тито бр.56 

Штип

работилница за слатки, 

торти и сладолед 17.12.2012 Штип Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1323 Штип 34-248 ПАН -ВЕЛ 2006 ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул.Сутјеска бр.43А/4 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1324 Штип 34-249 МАКРИЗ ДООЕЛ нас.Три Чешми  Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Жарко Бошков бр.2 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1325 Штип 34-250 ПАТРИА експорт-импорт/ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо и 

мало со храна

ул.Сане Ѓорѓиев бр.49 

Штип
магацин

24.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1326 Штип 34-251 ДСД/Браќа Миладиновци-Штип Угостителска дејност

ул.Партизанска бр.5о-

Штип  кујна 24.12.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1327 Штип 34-252 ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО / ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо со 

пијалоци

ул.М-6м.в.8-ми 

кмбб/МВ/Калимерово-

Штип

магацин за пијалоци и 

вода 26.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1328 Штип 34-253 ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО / ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.Борис Кидрич бр.бб-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1329 Штип 34-254 ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО / ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Кеј Маршал Тито 

бб/Трговски Центар-

Штип шанкови 26.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1330 Штип 34-255 ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО / ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.бб-

Штип шанкови 26.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1331 Штип 34-256 ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО / ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност ул.Сутјеска бр.бб-Штип шанкови 26.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1332 Штип 34-257 ДПТ ОЛИМП ДООЕЛ Штип

Производство и пакување 

на зачини и други 

додатоци во исхраната

ул.Ваташка бр.28 Три 

Чешми Штип производство на зачини 27.12.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1333 Штип 34-258 ДПТ ОЛИМП ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Сплитска бр.11 Три 

Чешми Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1334 Штип 34-259

ЈП за комунално-производни и услужни 

работи ИСАР ПО Штип

Производство на 

безбедна вода за пиење 

во објектот -фабрика за 

обработка и 

дистрибуција на 

безбедна вода во 

водоводна 

мрежа/ФИЛТЕР 

СТАНИЦА / нас.Баби 5 Штип водоснабдителен објект 28.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1335 Штип 34-261 Б-2 / ДОО-Штип

Производство на 

традиционални 

салати,мајонез,кечап,сос

ови и слични на нив

ул.Горни Бунар,Гоце 

Делчев бр.бб-Штип производство на мајонез 28.12.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1336 Штип 34-262 РЕВОЛУШН /ДООЕЛ-Штип

Угостителска дејност-

послужување на храна и 

безалкохолни пијалоци

ул.Гоце Делчев бр.2 -

Штип игротека 28.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1337 Штип 34-263 МЛИН АРГУЛИЦА / мелница Активност со среден ризик HACCP

1338 Штип 34-266 ЛАШ КОМПАНИ ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност ул.Сѕтејска б.б Штип сендвичара 14.01.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1339 Штип 34-270 ЛАВЕ ДООЕЛ с.Стар Караорман-Штип

Трговија на мало со 

храна с.Стар Караорман -Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1340 Штип 34-271 ЈОУР СТИЛЕ /ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо со 

храна

ул.Крушевска Република 

бр.54-Штип
магацин

16.01.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1341 Штип 34-272 ИРИС-ПРОМ/ДООЕЛ -Штип

Трговија на големо со 

останати полупроизводи 

за прехр. Индустрија

ул.Васко Карангелески 

бр.бб-Штип

магацин

21.01.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1342 Штип 34-275 АПЕКО-ПРОМ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Сремски Фронт бр.бб-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1343 Штип 34-277 ЕЗИМИТ ГРУП /ДООЕЛ-Штип

Производство на вино од 

грозје

ул.Индустриска бр.бб -

Штип производство на вино 29.01.2013 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1344 Штип 34-281 ТОТАЛ ЛОГИСТИК -Гостивар

Трговија на големо со 

храна

ул.Железничка бр.бб -

Штип
магацин

08.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1345 Штип 34-283 ЗОКО-ХАРТ/ДООЕЛ-Таринци-Карбинци

Производство на 

хартиена и картонска 

амбалажа за пакување на 

храна с.Таринци-Карбинци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 14.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1346 Штип 34-284 АЏИКО/ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо со 

садови и апарати за 

домакинство кои доагаат 

во допир со храна

ул.Индустриска Зона 

Македонка бр.19 -Штип дистрибуција 18.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1347 Штип 34-285 АМБО-ДООЕЛ -Штип

Одгледување на 

јаболчесто и коскено 

овошје

ул.Васил Доганџиски 

бр.3о Штип дистрибуција 19.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1348 Штип 34-286 АБСОЛУТ-ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Љубен Иванов бр.13 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1349 Штип 34-289 МАКСПАК/ДООЕЛ-Штип

Производствен погон за 

хартиена и картонска 

амбалажа за пакување на 

храна

ул.Анте Банина бр.бб-

Штип

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 07.03.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1350 Штип 34-291 ЛАКИ ФРЕШ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук  

ул.Христијан Карпош 

бр.45/локал1

промет со овошје и 

зеленчук 08.03.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1351 Штип 34-82 ДУ БОЈАЏИСКИ ДООЕЛ Штип сендвичара Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1352 Неготино 18--01 ДПТУ Маркет ДијанаДД ДООЕЛ Неготино трговија на мало

Маршал Тито бб 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1353 Неготино 18--02 ДПЗС Венец Ад Долни Дисан

01.21-Одгледување на 

грозје Долни Дисан производство на вино 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1354 Неготино 18--03 Винарска Визба Поварадарие АД Неготино

11.02 производство на 

вино од грозје 

Индустриска бб 

Неготино производство на вино 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP



1355 Неготино 18--04 Фонко вино

11.02-производство на 

вино од грозје с.Курија производство на вино 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1356 Неготино 18--06

ДПУТ Вардарска Долина Андон ДООЕЛ 

Валандово

11.02-производство на 

вино од грозје с.Курија производство на вино 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1357 Неготино 18--07 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Фемо Кулаков бр. 44 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1358 Неготино 18--08 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало Илинденска бб Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1359 Неготино 18--09 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Партизанска бр.168 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1360 Неготино 18--10 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Гоце Делчев бр.16 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1361 Неготино 18--11 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Маршал Тито бр.59 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1362 Неготино 18--12 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Петар Демирски бр.18 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1363 Неготино 18--13 ДПТУ Маркет -ДијанаДД ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало Пекарев бб Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1364 Неготино 18--14 ПЗУ Аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

52.27-друга трговија  во 

специјализирани 

продавници

Маршал Тито бр.154 

Неготино

промет со додатоци во 

храна 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1365 Неготино 18--15 ДПП КИМ  ДООЕЛ Неготино

15.33-преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчк, производство 

на зачини и др. додатоци 

Индустриска бб 

Неготино

преработка на овошје и 

зеленчук 04.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

1366 Неготино 18--16 ДПТ Грин Стар Енд ДОО Неготино канцеларија

Петар Михајловски 

Демирски бр.26-9 

неготино дистрибуција 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1367 Неготино 18--17 ПЗУ -аптека ЛЕОНИА Неготино

52.27-друга трговија  во 

специјализирани 

продавници

Маршал Тито 150 

Неготино

промет со додатоци во 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1368 Неготино 18--18 ДПП Ривеко -Трејд ДООЕЛ Неготино канцеларија

Ѓоко Мишев бр.23 

Неготино дистрибуција 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1369 Неготино 18--19 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип 47.11-трговија на мало

Маршал Тито бр. 1 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1370 Неготино 18--22 ДПТУ Памела ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Маршал Тито бр. 4 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1371 Неготино 18--23 ДПТУ Памела ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Маршал Тито бр. 4 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1372 Неготино 18--25 ДПТУ Памела ДООЕЛ Неготино

55.30-ugostitelka 

dejnost kafe-bar

Маршал Тито бр. 4 

Неготино кафе бар 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1373 Неготино 18--27 ДПТУ Памела ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Маршал Тито бр. 4 

Неготино гостилница 02.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1374 Неготино 18--29 МАКПЕТРОЛ А.Д.Скопје 47.11-трговија на мало

Автопат Неготино-

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1375 Неготино 18--30 ДПТУ РИ-ЕЛ-КОМПАНИ Неготино

10-7-производство на 

бели пецива

Страшо Пинџур бб 

Неготино пекара 16.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1376 Неготино 18--31 ДПТУ Дамес Стар ДООЕЛ Неготино 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Индустриска бб 

Неготино сендвичара 23.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1377 Неготино 18--33 ДПТУ Дамес-СтарДООЕЛ  Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

АЦо Аџи Илов  44 

Неготино ќебапчилница 26.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1378 Неготино 18-34 ДПТУ Стровјанка Силвана ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Партизанска бр.206 

Неготино гостилница 19.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1379 Неготино 18-35 ДПТУ Лива Табак ДОО Неготино трговија на големо

Партизанска бр.100 

Неготино
магацин

19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1380 Неготино 18--36 ДПТУ Ресторан Александар ДООЕЛ Неготино 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна ХристоБотевббНеготино гостилница 26.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1381 Неготино 18--37 ДПТУ Рефреш-Илиевски ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало

Маршал Тито бb.  

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1382 Неготино 18--38 ДПТУ Лива Табак ДОО Неготино

4617-дисрибуција на 

готов производ Железничка бб Неготино
магацин

29.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1383 Неготино 18--39 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес 47.11-трговија на мало

Партизанска бб. 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1384 Неготино 18-40 ДПТУ КСКА 2010 ДООЕЛ Неготино 47.11-трговија на мало с.Тимјаник

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1385 Неготино 18-42 ДВИЛПТУ ВиваПлус

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Маршал Тито бb.  

Неготино ресторан 29.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1386 Неготино 18--43 ДПП Жито-Ватрдар АД Велес 47.22-трговија на мало 

Партизанска бб. 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1387 Неготино 18--44 ДПТУ ЕЛЕГИЈА ДОО Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Страшо Пинџур бр 40 

Неготино гостилница 24.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1388 Неготино 18--45 ДПТУ Блу-Сити ДОО Скопје

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Pekarev 2  Negotino пицерија 19.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1389 Неготино 18--47 ДУТП Б.Г.К.  Пецо Борис ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Страшо Пинџур бб  

Неготино кафе бар 30.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1390 Неготино 18--48 ДПТУ АЛФ ЈУНИОР ДООЕЛ НЕготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Страшо Пинџур бб  

Неготино кафе бар 30.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1391 Неготино 18--50 ТДВИЛП КО-ПЕР ДОО с. Криволак Неготино 

27.51-производство и 

трговија на електрични 

апарати во домакинство с.криволак

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1392 Неготино 18--51 ДПТУ ЈОЛИ-ПРОМ Јовче ДООЕЛ Неготино

55.30-ugostitelka 

dejnost kafe-bar

МаршалТито бб 

Неготино кафе бар 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1393 Неготино 18--52 ДПТУ БАРЕДО НГ ДООЕЛ Неготино

56.30-подготовка и 

послужување на 

пијалоци

МаршалТито бб 

Неготино кафе бар 30.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1394 Неготино 18--53 ДППТ Замрзната храна ДООЕЛ Скопје складирање на амбалажа 

Стар аеродром бб 

Негиотино

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1395 Неготино 18--54

ДПТУ Звезда-Комерц Трајче ДООЕЛ 

Неготино

трговија на големо со 

цевки и опрема за 

водовод

Индустриска бб 

Неготино

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1396 Неготино 18--55 МАКПЕТРОЛ А.Д.Скопје 47.11-трговија на мало

Автопат -Гевгелија 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1397 Неготино 18--56 ДППУ Јадран Готино ФоодсДООЕЛ Неготино

10.82-производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

Индустриска бб 

Неготино

производство на 

кондиторски производи 05.07.2012 Активност со низок ризик HACCP

1398 Неготино 18--57

ДПТУ Прогрес Агро Фармација ДООЕЛ 

Неготино

47.19-друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници

Индустриска бб 

Неготино

магацин

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1399 Неготино 18--58 ДПТУ ЕЛЗБЕТ ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Страшо Пинџур 36 

Неготино ќебапчилница 11.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1400 Неготино 18--59 ТДВИЛ БЛАЖЕ _ТМ ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

МаршалТито бб 

Неготино кафе бар 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1401 Неготино 18--60 ДПТУ Матадор Дс Компани ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Пекарев бб Неготино ќебапчилница 25.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1402 Неготино 18--62 ДПТУ Табако Шише-ПДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Страшо Пинџур бб 

Неготино ќебапчилница 09.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1403 Неготино 18--63 ДПТУУ ВелановБСНДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ЈанеСандански 2 

Неготино гостилница 25.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1404 Неготино 18--64 ДПТУ АНТИГОНА -ПАРК ДООЕЛ Неготино

11.02-производство на 

вино од грозје

Железничка бр.45 

Неготино производство на вино 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1405 Неготино 18--65 ДПТУ ДУДИН ДООЕЛ Неготино

11.02-производство на 

вино од грозје с.Криволак производство на вино 24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1406 Неготино 18--67 ДТУ  ТОБАКО АД Скопје 47.22-трговија на мало 

МаршалТито бр.146 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1407 Неготино 18--68 ДПТУ ЕКСТРА  ВАНЕ ДООЕЛ Неготино 47.22-трговија на мало 

Petar Demirski 24/10 

Negotino-

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1408 Неготино 18--69 ДПТУ Буллс Три ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Индустриска  5 Неготино сендвичара 10.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1409 Неготино 18--70

ДПТУ ИНТЕР ЗМИЈА-ТРЕЈД ДООЕЛ 

Неготино 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Јане Сандански 29 

Неготино гостилница 07.08.20123 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1410 Неготино 18--72 ДПТУ Розел-Пан ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Страшо Пинџур 66  

Неготино ќебапчилница 15.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1411 Неготино 18--73 ДППВ БОВИН ДООЕЛ Неготино

11.02-производство на 

вино од грозје

Индустриска  бб 

Неготино производство на вино 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1412 Неготино 18-77 ДУУТ СТОП ЕНДГО СТЕЈШН ДООЕЛ Скопје

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Железничка 12 Неготино гостилница 30.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1413 Неготино 18-79 ДПТУ ПИВКА 2002 ДОО Неготино

11.02-производство на 

вино од грозје

Индустриска зона бб 

Неготино производство на вино 06.11.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1414 Неготино 18-80

Трговец Поединец  Сендвичара Бизи Бургер 

Думеника Славчо Јанева

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Ацо Аџи Илов бб 

Неготино сендвичара 05.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1415 Неготино 18-81 ДПТУ АНЖИ-АС ДООЕЛ Неготино

47.24 Трговија на мало 

со леб, печива, колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Индустриска 2 локал 1 

Неготино

промет со бели пецива и 

бурек 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1416 Неготино 18-82 ДПТУ КОКА 2010 ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Тимјаник Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1417 Неготино 18-83 ДПТУ ЕВРО-КОМ ДОО Скопје

10.39 Друга Преработка 

и конзервирање на 

овошје и зеленчук Железничка бб Неготино

преработка на овошје и 

зеленчук 01.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1418 Неготино 18.85

ДПТУ ВОНАРИЈА САРАФОВ ДООЕЛ 

с.Тимјаник

11.02 Производство на 

вино од грозје с.Тимјаник Неготино производство на вино 04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1419 Неготино 18.86

ДПТУ Иванов Компани 2012 ДОО увоз-извоз 

Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна

Јане Сандански 7 

Неготино гостилница 01.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1420 Неготино 18-88 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ацо Аџи Илов 4 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1421 Неготино 18-89 ДПТУ ШОША с.Долни Дисан Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Долни дисан

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.21.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1422 Неготино 18-90 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Фемо Кулаков 61 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1423 Неготино 18-91 ДПТУ МЕГА-КАВЕЛ Скопје 

11.02 Производство на 

вино од грозје

Велко Влаховиќ 23 

Неготино производство на вино 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

1424 Неготино 18-92 ДТУ ЗАФИРОВ ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна

Партизанска 29 

Неготино гостилница 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1425 Неготино 18-93 ДПУТ ЕЛЕГИЈА ДОО Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна

Страшо Пинџур 40 

Неготино гостилница 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1426 Неготино 18-95 ДПУТ ОМА ТРЕЈД ДОО Неготино

47.19 Друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници

Јане Сандански бб 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1427 Неготино 18-96 ДПТУ ЕМАНУЕЛ КОМ ДООЕЛ Велес

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити Даме Груев 10 Неготино пекара 28.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1428 Неготино 18-97 ТП ЦЕНТРО Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Даме Груев 2 Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1429 Неготино 18-100 МЕСАРНИЦА ЌИРЕ ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна Пекарев 8 Неготино гостилница 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1430 Неготино 18-103 ДПЗС Венец Ад Долни Дисан

10.61 Производство на 

мелнички производи с.Долни Дисан Неготино мелница 12.02.2013 Активност со среден ризик HACCP

1431 Неготино 18-104 ДПЗСТУ ВЕНЕЦ АД Долни Дисан

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Долни Дисан Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1432 Неготино 18-105 ТДВИЛ ОЛИМП-НИКО ДОО Неготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити Железничка бб Неготино пекара 11.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1433 Неготино 18-106 ТДВИЛ ОЛИМП-НИКО ДОО Неготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити

Маршал Тито 148 

Неготино слаткарница 11.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1434 Неготино 18-107 ДПП ЦАРЕ-ПРОМ ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Тимјаник

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1435 Неготино 18-108 ДТПУ ПИВАРА ДОО Битола

47.25 Трговија на мало 

во специјализирани 

продавници 

Маршал Тито 98 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1436 Неготино 18-109 ДПТ РОСАЛ-ДС ексопрт-импорт Роза ДООЕЛ

10.82 Производство на 

какао, чоколади и 

кондиторски производи с.Долни Дисан Неготино

производство на 

кондиторски производи 05.04.2013 Активност со низок ризик HACCP

1437 Неготино 18-110 ЈУОДГ ФЕМО-КУЛАКОВ Неготино

88.91 Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ќиро Крстев бб 

Неготино  кујна 05.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



1438 Неготино 18-115 ДПТУ Блу-Сити ДОО Скопје

45.54 Трговија на мало 

Со електични апарати за 

домаќинство во 

специјализирани 

продавници

Индустриска бб 

Неготино

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1439 Неготино 18-116 ДППУ БОРЧО ПЕК ДООЕЛ Неготино

15.81 Производство на 

леб и бели печива

Маршал Тито бб 

Неготино пекара 10.06.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1440 Неготино 18-117 ДУПТ Пицерија ЕМА ВИ ДОО Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна

Ацо Аџи Илов 33 

Неготино пицерија 14.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1441 Неготино 18-118

ДПТУ ФЕИС експорт-импорт ДООЕЛ 

Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна

Маршал Тито 77а /5 

Неготино кафе бар 18.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1442 Радовиш 29-51

ДТ „ Деспина Пром “ ДООЕЛ с. Злеово 

Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Злеово бб кафе бар 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1443 Радовиш 29-148 ДТ „ Кам “ ДООЕЛ Радовиш 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Бул. „ Алекасандар 

Македонски “ бб 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1444 Радовиш 24-01 ПЗУ аптека/ЗЕГИН ФАРМ/-Скопје аптека - Промет на храна

ул.Маршал Тито бб-

Радовиш

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1445 Радовиш 24-03 ДТ /КИТ-ГО /ДООЕЛ - Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Александар 

Македонски бб -Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1446 Радовиш 24-04 ДТ /КИТ-ГО /ДООЕЛ - Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.8ми Септември бр.2 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1447 Радовиш 24-05 ДТ /КИТ-ГО /ДООЕЛ - Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.8ми Септември бр.8 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1448 Радовиш 24-06 ПЗУ аптека/ЕУРОФАРМ/-Битола аптека - Промет на храна

ул.Блаже Конески бр.10  

Радовиш

промет со додатоци во 

храна 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1449 Радовиш 24-О8 МАКПЕТРОЛ/АД -Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Булевар Александар 

Македонски бб -Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1450 Радовиш 24-о9 МАКПЕТРОЛ/АД -Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

м.в.Лакавици,Конче бб 

Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1451 Радовиш 24-1o ДПУТ/ГОРДА ПРОМЕТ/сКонче Промет на мало со храна ул.Конче  бб -Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1452 Радовиш 24-11. ДПУТ/МЕРИЏЕИН/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.Герас Цунев бр.10-

Радовиш пицерија 14.03.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1453 Радовиш 24-14 

Зна пензионери на општините Радовиш и 

Конче Угостителска дејност

ул.Сб.Спасо 

Радовишкибр.70 -

Радовиш  кујна 10.04.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1454 Радовиш 24-15 АЛМАКО РИАЛ ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.22-ри Октомври бр.69 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1455 Радовиш 24-16 ИБИС ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Бул.Александар 

Македонски б.б Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1456 Радовиш 24-17 ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Ораовица Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1457 Радовиш 24-18 БА-КОМ ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Злеово Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1458 Радовиш 24-20 /КРИ-АН/ДООЕЛ -Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Плачковица бр.12 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1459 Радовиш 24-21 / ВАЛЕНТИНА ПРОМЕТ/-Радовиш

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Стоимен Трајков 

бр.22 Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1460 Радовиш 24-22 /БО-ЕЛ-КА/ДООЕЛ с.Дедино -Конче

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Дедино-Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1461 Радовиш 24-23 ФИН ПЛУС ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.21 Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1462 Радовиш 24-24 ПАНЧЕ ПРОМЕТ ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Јаргулица Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1463 Радовиш 24-25

Занаетчија/МАКЕДОНИЈА/Абдураман Атип 

Ликка-Радовиш

Пр оизводство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.22-ри Октомври бб - 

Радовиш слаткарница 30.05.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1464 Радовиш 24-26 ДТ/БЕСТФУД ТИ/ДОО -Радовиш

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Индустриска бб -

Радовиш

преработка на овошје и 

зеленчук 05.06.2012 година Активност со среден ризик HACCP

1465 Радовиш 24-29 ЈТД /УДОПС/ -Радовиш Промет на мало со храна

ул.Илија Алексов бр.58-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1466 Радовиш 24-30  МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО

Трговија на мало со 

храна

ул.Партизанска бр.68-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1467 Радовиш 24-31  МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО

Трговија на мало со 

храна

ул.Ацо Караманов бр.7 -

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1468 Радовиш 24-32 МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО

Трговија на мало со 

храна -тобако

ул.Маршал Тито бб-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1469 Радовиш 24-33  МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО Промет со храна

ул.Индустриска бб -

Радовиш
магацин

11.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1470 Радовиш 24-34  ЕВРО МАК 99 ДОО

Трговија на мало со 

храна

ул.Ѓорги Сугарев бр.4 -

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1471 Радовиш 24-35  / ЖИКА КОМ /ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна претежно со 

зеленчук

ул.Партизанска бр.64 

Радовиш

промет со додатоци во 

храна 20.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1472 Радовиш 24-38 ФЛУТИНГ МАК ВАСИЛЕВ/ДООЕЛ-Радовиш

Производство на хартија 

и картонска амбалажа с.Раклиш

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 04.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1473 Радовиш 24-39 ФЛУТИНГ МАК ВАСИЛЕВ/ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Маршал Тито бб-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1474 Радовиш 24-40 ФЛУТИНГ МАК ВАСИЛЕВ/ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Илија Алексов бр.64 -

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1475 Радовиш 24-41 /СЕТ УНИОН

Трговија на мало со 

храна

ул.22-ри Октомври бр.16 -

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1476 Радовиш 24-42 ЕУРОМЕДИА -ДОО -Скопје

Трговија на мало со 

елек.апар.и сад. За 

домаќинствата

ул.Свети Спасо 

Радовишки бр.89/А-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1477 Радовиш 24-43 МАВИД/ДОО-Радовиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Плачковица бр.186 -

Радовиш дистрибуција 12.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1478 Радовиш 24-46 ЛУ&НА /ДОО-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Илија  Алексов бр .бб-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1479 Радовиш 24-47 МАЕСТРАЛ-АС/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.22-ри Октомври бр.9 - 

Радовиш млечен ресторан 25.07.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1480 Радовиш 24-48 РУЈКО КОМПАНИ/-ДООЕЛ-Радовиш Оператор со храна

ул.Нас.место без 

ул.систем с.Калуѓерица-

Радовиш

магацин за овошје и 

зеленчук
31.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1481 Радовиш 24-49 АГРО ТРАНСВЕР/ДООЕЛ-Радовиш Оператор со храна

ул.Нас.место без 

ул.систем с.Калуѓерица-

Радовиш

магацин за овошје и 

зеленчук
31.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1482 Радовиш 24-50 ЕУРО-СПОРТ-97/ДОО-Радовиш Угостителска дејност

ул.Партизанска бр.51-

Радовиш шанкови 08.08.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1483 Радовиш 24-51 НИКО УНИОН /ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Александар 

Македонски бб - 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.08.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1484 Ресен 25-1 РОСА-ГРИЛ ДООЕЛ Угостителство Ул.Корчуланска бб Ресен гостилница 13.05.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1485 Ресен 25-2 БУРЛЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Ленинова бр.2 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1486 Ресен 25-3 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФЕРИЈАЛЦИ Угостителство

Тур.населба Претор, 

Ресен гостилница 15.06.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1487 Ресен 25-4 КОСМОС КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ленинова бб- лам.5 

лок.1-приземје Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1488 Ресен 25-6 СВИСЛИОН-АГРОПЛОД ДОО Ресен

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул.29ти Ноември бр.6 

Ресен

производство на 

кондиторски производи 20.07.2011 г. Активност со низок ризик HACCP

1489 Ресен 25-10 ЦД ФРУИТ ДООЕЛ

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с.Царев двор, Ресен

преработка на овошје и 

зеленчук 23.08.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

1490 Ресен 25-11 ГОМИ 96 ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Димитар Влахов бб, 

Ресен

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1491 Ресен 25-15 КОТОВЧЕВСКИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Кузман Јосифовски 

бб Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1492 Ресен 25-16 РАФАЕЛО- МИА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Мите Богоевски бб 

Ресен слаткарница 02.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1493 Ресен 25-17 Д-А ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.29ти Ноември бб 

Ресен   (ОУ Мите 

Богоевски)

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1494 Ресен 25-18 РУМКО 91 ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Индустриска бб 

Ресен
магацин

15.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1495 Ресен 25-19 ПЗУ АПТЕКА ФАРМА-ЛЕК

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.29ти ноември бр.195 

Ресен

промет со додатоци во 

храна 16.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1496 Ресен 25-20 ПЗУ АПТЕКА ДОБРО ЗДРАВЈЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.11-ти октомври бб 

Ресен

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1497 Ресен 25-21 ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Ленинова бб Ресен

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1498 Ресен 25-22 ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Илинденска бр.15 

Ресен

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1499 Ресен 25-23 ПЗУ АПТЕКА АНАФАРМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Плоштад Маршал Тито 

бб Ресен

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1500 Ресен 25-24 ПЗУ АПТЕКА АНАФАРМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Јосиф Јосифовски 

бр.45 Ресен

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1501 Ресен 25-25 БИЗНИС ХАУС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.29-ти ноември бр.1 

Ресен

магацин

18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1502 Ресен 25-26 ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ ДОО

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Јосиф Јосифовски 

бр.3 Ресен

промет со додатоци во 

храна 21.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1503 Ресен 25-27 САГАР ДОО Угостителство

Ул.Мите Богоевски бб 

Ресен слаткарница 06.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1504 Ресен 25-28 ПЗУ АПТЕКА СИГИА-ФАРМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Кочо Рацин бб (во 

склоп на Здравствен 

дом) Ресен

промет со додатоци во 

храна 09.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1505 Ресен 25-29 ФОРТУНА КОМ ТП Угостителство

Ул.Кузман Јосифовски 

бр.48а Ресен ќебапчилница 12.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1506 Ресен 25-30 СВИССЛИОН - АГРАР ДОО Ресен

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Корчуланска бб Ресен

магацин

25.01.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1507 Ресен 25-33 СВИССЛИОН - АГРАР ДОО Ресен

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Јанковец,  Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1508 Ресен 25-34 СВИССЛИОН - АГРАР ДОО Ресен

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Јосиф Јосифовски 

бр.44 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1509 Ресен 25-35

ИНТЕРНЕЈШЕНЕЛ ПРЕСПА ЕПЛ ТРЕЈДИНГ 

КОМПАНИ ЛИМИТЕД ДООЕЛ Трговија на големо с.Крани, Ресен

магацин

30.01.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1510 Ресен 25-36 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Јосиф Јосифовски бб 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1511 Ресен 25-37 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун Ул.Корчуланска бб Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1512 Ресен 25-38 Ц.Д. МАКО ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук Ул.Илинденска бб Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1513 Ресен 25-39 М.Е-КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јосиф Јосифовски 

бр.107 Ресен ресторан 15.03.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1514 Ресен 25-40 ЦД-ТУРС  ДООЕЛ Угостителство с.Царев двор, Ресен ресторан 21.03.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1515 Ресен 25-41 ДММ ТУРС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Претор, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1516 Ресен 25-43 КЕВИЛ-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.29-ти Ноември бр.бб 

Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 26.03.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1517 Ресен 25-46 ЏЕНЕКС ДОО Угостителство

ул.Корчуланска бр.39 

Ресен ресторан 26.03.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1518 Ресен 25-47 ЏЕНЕКС ДОО Угостителство

ул.Корчуланска бр.бб 

Ресен ресторан 26.03.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1519 Ресен 25-48 МАЛ СИН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Царев Двор, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1520 Ресен 25-49 КОМЕТ-КОМЕРЦ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Царев Двор, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1521 Ресен 25-50 БИЗНИС ХАУС ДООЕЛ Угостителство

Плоштад Маршал Тито 

бб Ресен кафе бар 10.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1522 Ресен 25-51 ДООЕЛ СТАР СОКАК СТ Угостителство ул.Гоце Делчев бб Ресен гостилница 18.04.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1523 Ресен 25-52 ЕВРОШПЕД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.12/2 

нас.Црквиште Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1524 Ресен 25-53 ЕВРОШПЕД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Христо Герасовски 

бр.132 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1525 Ресен 25-59 ДОО АНГРОМАРКЕТИНГ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Мите Богоевски бр.1 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1526 Ресен 25-60 ДООЕЛ ИЗ ГОЛД Угостителство

ул.Гоце Делчев бр.4 

Ресен кафе бар 08.05.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1527 Ресен 25-61 МАНЕ-ББ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници с.Грнчари, Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук

30.05.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1528 Ресен 25-64 С.З.Д. ВИКИ АРТ Ресен

Производство на 

леб;слатки, (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

ул.Димитар Божиновски 

бр.77 Ресен

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.06.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1529 Ресен 25-65

ГРАНДИНГ ДООЕЛ- подружница ГРАНДИНГ 

РР с.Коњско Угостителство с.Коњско Ресен гостилница 22.06.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1530 Ресен 25-66 ДООЕЛ МИЛАН АЦ ПРОМ Угостителство Маршал Тито б.б. Ресен кафе бар 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1531 Ресен 25-67 ЕКО ИНВЕСТ ДОО

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.29ти Ноември бр.1 

Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук
25.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1532 Ресен 25-68 ФИБО-Б2  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Избишта, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1533 Ресен 25-69 ДООЕЛ АПОСТОЛ-ПОЦКО Угостителство с.Претор бр.бб Ресен слаткарница 12.07.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1534 Ресен 25-70 ЛЕЈКВЈУ-РЕСОРТ ДООЕЛ Угостителство с.Отешево бб Ресесн ресторан 30.07.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1535 Ресен 25-74 ВИОЛИ-2002 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Ленинова бр.7 РЕСЕН

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1536 Ресен 25-75  ДООЕЛ МИЦАЛЕВСКИ   РЕСЕН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иво Рибар бр.59 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1537 Ресен 25-76  ДООЕЛ МИЦАЛЕВСКИ   РЕСЕН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Борис Кидрич бр.бб 

Ресен 

магацин

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1538 Ресен 25-84 ДООЕЛ ЧЕРЕЗ-Е РЕСЕН

Трговија на мало со леб, 

пецива, колачи и слатки

ул. 11 Октомври бр.42 

Ресен дистрибуција 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1539 Ресен 25-88 ДООЕЛ ЕВРО КАМИ РЕСЕН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Мите Богоевски бр.54 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1540 Ресен 25-90 МИТ ОИЛ ДООЕЛ РЕСЕН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. Борис Кидрич бр. 178

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1541 Ресен 25-93 СЗД ПРЕСПА РЕСЕН

Производи на останати 

прехрамбени производи, 

неспоменати на друго 

место 

ул. Јосиф Јосифовски 

бр.бб Ресен

промет со зрнести 

производи 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1542 Ресен 25-95 ЈОУГД 11-ТИ СЕПТЕМВРИ РЕСЕН

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул. Коле Неделковски 

бр.17 Ресен  кујна 27.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1543 Ресен 25-96 К&Х ТИМ ДОО

Трговија на големо со 

пијалаци

ул. 29ти Ноември бр.194 

Ресен

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1544 Ресен 25-97 ДОО Б-К ЕКСПОРТ ИМПОРТ РЕСЕН 

Трговија на големо и 

мало  за храна, пијалаци 

и тутун

ул. 29ти Ноември бр.120 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1545 Ресен 25-100 Б и Д КОМПАНИ РЕСЕН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Јосиф Јосифовски бр. 

227 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1546 Ресен 25-101 ДООЕЛ ЦВЕТ КОМЕРЦ РЕСЕН 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Јанковец Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1547 Ресен 25-102 ВИНАРИЈА ОХРИД ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Илинденска бр. бб 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1548 Ресен 25-103 МЕМТЕЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

производи

ул. Мите Богоевски бр. 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1549 Ресен  25-105 ДООЕЛ ФРУИТ МБ ТРЕЈД

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук Ул.Илинденска бб Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 20.02.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1550 Ресен 25-106 ИБРО-ФРУТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов бб 

Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1551 Ресен 25-107 ЈОВАН КОМ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Индустриска бб 

Ресен м.в. Доброво

магацин за овошје и 

зеленчук 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1552 Ресен 25-109 ПИВАРА ДОО Подружница бр.25 Ресен

трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.29-ти Ноември бр.85 

Ресен

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1553 Ресен 25-113 СВИСЛИОН МАК ДОО Скопје

Трговија на големо со 

шеќер, чоколада и слатки 

од шеќер ул.Корчуланска бб Ресен

магацин за кондиторски 

производи 22.08.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1554 Битола 02-905 МАТЕА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ж.Ј.Шпанац бр.122 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08,04,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1555 Битола 02-907 ДИМОРИС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Климент Охридстки 

бр.35 пел.2 лам.4 лок.4 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1556 Битола 02-908 ДИМ-АН ПЕКАРА ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Краварски пат бр.10 

Битола пекара 12.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1557 Битола 02-909 ТРЕЈДЕК  ДООЕЛ

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Краварски пат бб, 

Битола

магацин

15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1558 Битола 02-910 ПЗУ-аптека МЕДИКА ВИВА 

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.11 Битола

промет со додатоци во 

храна 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1559 Битола 02-913 ВЕЛОКС ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Васко Карангеловски 

Р.З/4-57 Битола бурекџилница 23.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1560 Битола 02-914

ЗОНАЛИ КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница 

ФРЕСКО

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Васко Карангелевски 

бр.41/ламел.4 лок.110 

Битола пицерија 23.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1561 Битола 02-917 ЗАПАД-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ѓорче Петров бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1562 Битола 02-918 ЗД ГИРМА ДООЕЛ 

Производство на 

брановидна хратија и 

картон и на амбалажа од 

хартија и картон с.Кукуречани

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1563 Битола 02-920 МИ-ГО КОМ ДООЕЛ 

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Ѓорѓи Наумов бр.24-а 

Битола пекара 23.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1564 Битола 02-922 ДОЛИ-БТ ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Македонска бр.28 

Битола бурекџилница 24.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1565 Битола 02-923 ВЕЕМ ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство

ул.Генерал Васко 

Карангелевски 

бр.41/лам.4 лок.104 

Битола ќебапчилница 29.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1566 Битола 02-924 ШЕМОВСКИ-ПРОМ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.А бб Могила кафе бар 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1567 Битола 02-925 ТД ЏУРНАЛ Битола ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Стив Наумов 

бр.119А, Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1568 Битола 02-926

КИС КОМЕРЦ ГАБАЛАВЦИ ДООЕЛ 

Подружница КИС КОМЕРЦ продавница бр.1

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Гбалавци Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1569 Битола 02-927 СПЕРА ЕТ АМАРЕ ДООЕЛ

Останати забави и 

рекреативни дејности 

неспомнати на друго 

место

ул.Тодор Паница бр.21 

Битола игротека 08.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1570 Битола 02-928

ДЕСПИНА С.И Подружница ДЕСПИНА 2 

Битола

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Партизанска бр.20 

АБитола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1571 Битола 02-929 БИО БОДИ ДООЕЛ

Трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

продавници

ул.Тошо Даскало бр.5 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1572 Битола 02-933 БАГА ФООД ДОО

 производство на торти и 

слатки десерти ул.Прилепска бб Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 23.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1573 Битола 02-934 СИМБОЛ КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.65 

Битола кафе бар 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1574 Битола 02-935 ЕКО ПРЕХ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Цар Самоил бр.4 

Битола

промет со додатоци во 

храна 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1575 Битола 02-936 ДАС ПРОМЕТ ДООЕЛ Подружница ПЕКМЕЗ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Далматинска бр.52 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1576 Битола 02-937 ВАНИЛА ДОО

Производство на бели 

пецива

Булевар 1ви мај бр. 1 

Битола пекара 30.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1577 Битола 02-938

КАФЕ ПУЗА ДООЕЛ Подружница КАФЕ 

ПАУЗА

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Иљо Џаконовски 

бр.11-а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1578 Битола 02-939

ДЕ-ЛУК 777 ДООЕЛ Подружница 7-ка бр.2 

Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирана 

продавница претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Игњат Атанасовски 

бр.25-а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05,06,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1579 Битола 02-941 МНОГУ СРЕЌА ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирана 

продавница претежно со 

храна пијалоци и тутун Ул.А бр.30, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1580 Битола 02-942 ЕЛ АМИГОС ДООЕЛ Угостителство

ул.Г.Васко 

Карангелевски бр.41 

лам.2 Битола гостилница 10.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1581 Битола 02-943 АМБ АНГЕЛОВСКИ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.Анести Пановски бр.3 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 12.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1582 Битола 02-946

МАКСИМ 2013 ДООЕЛ Подружница 

МАКСИМ 2 Битола Угостителство

ул.Димитар Илиевски 

Мурато бр.10 Битола бифе 20.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1583 Битола 02-947 ЕКСОЛ-М ДОО Битола Трговија на големо 

ул.Индустриска бр.36 

Битола

магацин за додатоци во 

храна 28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1584 Битола 02-950 ФУРОРД ДООЕЛ  

Печење и продажба на 

бели пецива и пици

ул.Васко Карангелевски 

бр.4/98 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1585 Битола 02-951 ВЛАБИС ДООЕЛ  Битола Угостителсво

ул.Васко Карангелевски 

лам.3 лок.63 Битола кафе бар 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1586 Битола 02-952 АГНЕСА Газмен ДООЕЛ 

Трговиј на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во 

специјализирани 

продавници

ул.Индустриска бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1587 Битола 02-953 ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Национален парк 

Пелистер бб Битола ресторан 09.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1588 Битола 02-955 ТД КАФЕ ПАОЛИНО ДОО 

Тгровија на големо со 

кафе, чај и зачини с.Кукуречани Битола
магацин

17.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1589 Битола 02-957 БИСПРОМЕТ АГРОЦЕНТАР ДОО 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

ул.Краварскии пат бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1590 Битола 02-958 ДЕСПИНА С.И. ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Ул.16-та бр.8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1591 Битола 02-959 ПРОЦЕНТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалоци ул.Солунска бр.210 

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1592 Битола 02-960 БИСПРОМЕТ АГРОЦЕНТАР ДОО 

Tрговија на големо со 

алкохолни пијалоци

ул.Краварскии пат бб 

Битола

магацин за пијалоци и 

вода 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1593 Битола 02-961 АСТОРИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Сујетска бр.28 В 

Битола

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1594 Битола 02-963 ДООЕЛ ДМ Угостителство Иван Милутиновиќ бр.12 млечен ресторан 19.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1595 Битола 02-964 ЕЛ АМИГОС ДООЕЛ Угостителство

ул Васко Карангелевски 

бр.31 лам.2 Битола пицерија 19.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1596 Битола 02-965 ПЕХЕ ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирана 

продавница претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1597 Битола 02-966 ИГОДУЛ ДОО Битола Угостителство

ул.Рузвелтова бр.17 лок.1 

Битола ресторан 03.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1598 Битола 02-968 БМБ-69 Соње ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Бранко Радичевиќ бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1599 Битола 02-969 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Владимир Назаров 

бр.22А Г.Оризари Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1600 Битола 02-970 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.1 бб с.Дихово Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1601 Битола 02-971

Заштитно здружение МАРИ ГОРГО ДООЕЛ 

Прилеп Угостителство

ул.Тито Велес бр.1 

Битола гостилница 10.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1602 Битола 02-972 ЕЛ ФАМОЗО ДООЕЛ Битола

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

бул.1-ви Мај бр.146 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1603 Битола 02-974 ДАВИСТА-СК ДООЕЛ Битола

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место Угостителство ул.АСНОМ бр.2 Битола  кујна 12.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1604 Битола 02-975 ЏИМИ ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси) с.Кукуречани Битола пекара 12.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1605 Битола 02-856 ПАГОВАС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Ул.А бр.30, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1606 Битола 02-857 ДАНПИВ ДООЕЛ Угостителство Ул.Ѓ бр.30, Могила гостилница 29.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1607 Битола 02-858 ПАСАЖ НИКО ДООЕЛ Угостителство с.Могила кафе бар 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1608 Битола 02-859 АПЧЕВИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Васил Бркелвски бр.2 

Горно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1609 Битола 02-860 АПЧЕВИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Цветан Димов бр.1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1610 Битола 02-862 ГЕЛИ ДОО-СКОПЈЕ

вадење природен СО2 

гас с.Егри -Битола производство на гас 31.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1611 Битола 02-863 ЛИНДЕ ГАС ДООЕЛ-СКОПЈЕ

производство 

индустриски гас с.Егри-Битола производство на гас 31.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1612 Битола 02-864 ГЕОСОНДА ДОО

вадење природен СО2 

гас с.Егри-Битола производство на гас 31.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1613 Битола 02-865 БУСЕ-МАК ДООЕЛ БИТОЛА

Производство на течен 

СО2 с.Брод производство на гас 31.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1614 Битола 02-866 ТЕНИКО ТРЕЈД ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Индустриска бб 

Битола

магацин

11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1615 Битола 02-867 02 КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Партизанска бр.25 в 

блок/на ракометно 

игралиште Битола

промет со додатоци во 

храна 11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1616 Битола 02-868 ТИПО-ГРАФИКА ДООЕЛ Друго печатење

Ул.Стив Наумов бр.3, 

Долно Оризари, Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1617 Битола 02-869 ЈА-СА ДООЕЛ Угостителство

ул.Лавчански пат бб 

Битола ресторан 11.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1618 Битола 02-870 ЈА-СА ДООЕЛ Угостителство

ул.Лавчански пат бб 

Битола  кујна 11.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1619 Битола 02-871 Б И М КУЛИНГ ЛИНЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Васко Карангелевски 

бр.41, Битола кафе бар 11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1620 Битола 02-872 ВИКАРДИ ДОО

вадење природен СО2 

гас

ул.Илинденска бб 

с.Кременица Битола производство на гас 11.02.2013 Активност со среден ризик HACCP

1621 Битола 02-873 СКАЛА- ТРЕЈД  ДООЕЛ Колонијал ул Иљо Џокановски 11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1622 Битола 02-874 ВАГАБОНТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецилализирани 

продавници

ул.Широка сокак бр.51 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1623 Битола 02-875 ФИЛИМЕНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.2 бр.1 с.Добрушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1624 Битола 02-876 ЗАГРОС  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Маршал Тито бр.84 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1625 Битола 02-877 ЗАГРОС  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Петар Петровиќ - 

Његош бр.145 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1626 Битола 02-878 ЗАГРОС  ДООЕЛ

Преработка на зрнести 

производи

ул.Петар Петровиќ - 

Његош бр.132 Битола

работилница за 

конфекционирање на 

храна 19.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1627 Битола 02-880

ПИВАРА ДОО Подружница Продавница бр.8 

Битола

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Ул.Партизанска бр.104, 

Битола

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 20.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1628 Битола 02-881 АНГРОМАРКЕТИНГ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецилализирани 

продавници

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.100

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1629 Битола 02-882

БМБ-69 Соње ДООЕЛ Подружница БАЛЕ 3 

Битола Угостителство Јанко Палигора бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1630 Битола 02-883 АВАЛОН КОМЕРЦ  ДООЕЛ Угостителство

ул.Новачки пат бб (РЕК 

Рудник) Битола  кујна 01.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1631 Битола 02-884 АВАЛОН КОМЕРЦ  ДООЕЛ Угостителство

ул.Никола Тесла бб 

Битола гостилница 01.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1632 Битола 02-885 ДАЛЕН  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Зборска бр.1 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1633 Битола 02-886 МАТИЦА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Довлеџик бр.176 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1634 Битола 02-887 КМ ПЕТРОЛ ОИЛ  Новаци ДОО Промет на мало со храна ул.1 бр. 1 Новаци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1635 Битола 02-888 ФАМ ЖИКА ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива, колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници ул. Прилепска бр. 1-а пекара 25.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1636 Битола 02-890 ДООЕЛ  ЈАНИМА 2 Угостителство ул.Ордан Николов бр. 68 кафе бар 25.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1637 Битола 02-891 ДООЕЛ САНАС 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Жикица Ј.Шпанац 142

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1638 Битола 02-892 ТП ПОРЕЧ ТРЕЈД БИТОЛА

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. 15-ти мај бр. 15

промет со зрнести 

производи 25.о2 2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1639 Битола 02-893 ДООЕЛ СТАТЕР ПРОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Ж.Ј. Шпанац 142

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02 2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1640 Битола 02-894 ДООЕЛ ЖАН-ЛИ-МАРИЈА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Кукуречани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1641 Битола 02-895 ДОМЕСТИКА  ХОСТЕЛ ДООЕЛ Угостителство

ул.Иво Лола Рибар бр.31 

А Битола ресторан 22.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1642 Битола 02-896 ОМЕРТА  КОМПАНИ  ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.94 

Битола пицерија 22.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1643 Битола 02-897 ХЕРАКЛИТ  ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.бб 

(Дом на култура) Битола кафе бар 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1644 Битола 02-898 ПЗУ АПТЕКА ВАСИЛЕВИ-ИВА БИТОЛА

Трговија на мало со 

храна и додатоци во 

исхраната,Аптека  

Ул.Цар Самоил бр.9 

Битола

промет со додатоци во 

храна 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1645 Битола 02-899 КМ ПЕТРОЛ ОИЛ  Новаци ДОО Угостителство ул.1 бб Новаци бифе 22.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1646 Битола 02-901 ИДЕАЛ ШИПКА ДООЕЛ

Магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

ул.Индустријска бр.бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1647 Битола 02-902 ДПТУ ЕЛ-ДАР

Производство на леб и 

бели пецива

ул.Крсте Нале бр.83-а 

Битола пекара 03.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1648 Битола 02-903 КАНЕЛА НПХ ДООЕЛ

Производство на торти и  

слатки

Ул.Панде Николов бр.7 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 03.04,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1649 Битола 02-826 ДРАВЕСЛО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Светозар Поповски 

бр.39, Кравари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1650 Битола 02-827 ВИ-

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Ило Џокановски бб  

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1651 Битола 02-828 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.бб.Буково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1652 Битола 02-829 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Ниже Поле

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1653 Битола 02-830 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Прилепска Пелагонка 

1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1654 Битола 02-831 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Владимир Назор 

бр.26 Горно Оризари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1655 Битола 02-832 ДООЕЛ ДИ РОБЕРТО ФУД 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Томаки Димитровски 

бр.37 Битола  кујна 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1656 Битола 02-833 ЗД ЛАВИНА ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Охридска 121-б 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1657 Битола 02-834 Каран Трејд ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна   

ул.Охридска бр.149 

Битола
магацин

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1658 Битола 02-835 Дооел Мерис ФУД Битола

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Ленинова бр.28 

Битола  кујна 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1659 Битола 02-836

Друштво за трговија и услуги ТОБАКО АД 

Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул. Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.108

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1660 Битола 02-838

Друштво за трговија и услуги ТОБАКО АД 

Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул. Градско Шеталиште 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1661 Битола 02-839 Михаилидоминик Дооел

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. Ленинова бр.15 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1662 Битола 02-841

Друштво за производство трговија и услуги 

Еко Петрол увоз и извоз Дооел Битола 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Васко Карангелевски 

бр.41/Ламела2 Битола ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1663 Битола 02-842

Кебабчилница Јасен Дооел с. Кукуречани 

Битола

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. А бр.33 ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1664 Битола 02-843 ДООЕЛ ТАРГЕТ - ТИГАР

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.102 

Битола  кујна 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1665 Битола 02-844 ДООЕЛ ЕЧО МАРКЕТ

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

Караорман бр. 111 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1666 Битола 02-845 ДООЕЛ ГРАДСКИ СААТ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Јорго Османо бр. ББ 

Битола ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1667 Битола 02-846 ДООЕЛ МИКАР Угостителство с.Кукуречани Битола сендвичара 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1668 Битола 02-849 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на готова 

храна

Ул.Игњат Атанасовски 

бб Битола  кујна 24.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1669 Битола 02-850

ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ ДЕЦА 

Битола Угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бб Битола  кујна 24.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1670 Битола 02-851 ПЗУ Аптека Феникс Битола Промет со храна (аптека) Панде Николов б.б..

промет со додатоци во 

храна 24.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1671 Битола 02-852 ПЕКАРА СТАР ДООЕЛ

Производство и промет 

со бели пецива и слатки Иван милутиновиќ бр. 72 пекара 24.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1672 Битола 02-770 СИВА СТЕНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Караорман 111

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1673 Битола 02-771 ИВ АНА ПРОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Мукос бр.23 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1674 Битола 02-772 14- ти МАЈ  ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Мукос бр. 34

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1675 Битола 02-774 ХРИСТИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Атанас Трпчевски-Тасе 

бр.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1676 Битола 02-775 ЦАРОВСКИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Владимир Назор бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1677 Битола 02-776 ЦАРОВСКИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Кукуречани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1678 Битола 02-777 ЕУРО БОБ МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Прилепска 60-а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1679 Битола 02-778 СОНЕР ДООЕЛ БИТОЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Мордо Нахмијан Лазо 

бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1680 Битола 02-779 ЗАПАД КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ѓорче Петров б.б 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1681 Битола 02-780 ЏЕНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Козјак 114

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1682 Битола 02-781 ЖИВОЈНЧЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ванчо Јаневски бр. 14-а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1683 Битола 02-782 КВЕЛЕ 5 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун 11-ти март бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1684 Битола 02-783 ТП ВЕ-ДА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Костурска бр.23, 

Г.Оризари Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1685 Битола 02-784 БЕЛО ЗЛАТО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун К.Неделковски бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1686 Битола 02-785 МАТЕЈА КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ЖЈ Шпанац бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1687 Битола 02-786 ЛЕГИОН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Далматинска бр.58

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1688 Битола 02-787 КОЦУНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Трновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1689 Битола 02-788 ЕМИЛИ -ЏОЛЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Кукуречани, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1690 Битола 02-789 ЈТД ДОЈЧИН ПРОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Кукуречани, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1691 Битола 02-790 БРУСНИК ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ЖЈ Шпанац 74

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1692 Битола 02-791 ПЕНЕЛА ДОО

Производство на бурек  и 

бели пецива Маќедонска бр. 19 бурекџилница 28.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1693 Битола 02-792 ВИФИЛС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Дебарца бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1694 Битола 02-793 ПЗУ АПТЕКА АХИЛЕА

аптека-издавање на 

лекови Бул.1-ви Мај бр.233

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1695 Битола 02-794 СКАЛА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Македонска бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1696 Битола 02-795 ПЗУ АПТЕКА БИЛЈАНА

аптека-издавање на 

лекови Мечкин Камен бр.20

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1697 Битола 02-796 ПЗУ ХИГИЈАФАРМ

аптека-издавање на 

лекови Скопска бр.17

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1698 Битола 02-797 СУПЕР ВИТА ДООЕЛ БИТОЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Гоце Делчев бр.12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1699 Битола 02-798 БИЛА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Оптичари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1700 Битола 02-799 ТАСТЕР  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ул.Љубојно  бр 24  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1701 Битола 02-800 ПЗУ ДЕЛТА 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ул.Прилепска 40  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1702 Битола 02-801 Бистрица Еден Дооел Угостителство Ул.Прилепска бб ќебапчилница 28.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1703 Битола 02-803 Дооел Екстра Сонце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ул Прилепска бр 33

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1704 Битола 02-804 ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната

Иван Милутиновиќ бр. 

37 лок. 6

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1705 Битола 02-805 ПЗУ АПТЕКА ФАРМ-ЗДРАВЈЕ

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната Македонска бр36

промет со додатоци во 

храна 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1706 Битола 02-806 БОШСОН КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Мас Пазар бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1707 Битола 02-808 ЛЕОМАР ФРУИТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.В.Карангелески 

бр.1лам.3лок.58

промет со овошје и 

зеленчук 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1708 Битола 02-809 ДООЕЛ ДЕГО ТРЕЈД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ул.Љубојно бр.53 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1709 Битола 02-810 ПЗУ МЕДИКА ВИТА 

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната

ул.Јадранска бр.2/4 

Битола

промет со додатоци во 

храна 31.12.2012 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1710 Битола 02-811 АНДРЕА МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Караорман 86

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1711 Битола 02-812 ДАРАЛЕ-ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1712 Битола 02-813 АЛЕК ТАБАК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Прилепска б.б.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1713 Битола 02-814 ФЕАС КОМПАНИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Доленци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1714 Битола 02- 815 EКСТРА ЈАГОДА ДООЕЛ

Ресторани и други 

објекти за подготовка на  

храна Александар Турунџев 62 слаткарница 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1715 Битола 02-816 ДООЕЛ ИГБО Угостителство с.Кукуречани, Битола ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1716 Битола 02-817 ПЗУ АПТЕКА ХЕДЕРА-ФАРМ         

Аптека трговија на мало 

со храна Александар Турунџев 36

промет со додатоци во 

храна 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1717 Битола 02-818 ЗЛАТНО ПИЛЕЛГП ДООЕЛ

Ресторани и други 

објекти за подготовка на  

храна ул.Партизанска бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1718 Битола 02-819 ДООЕЛ МУДРИНКА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Прилепска б.б. Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1719 Битола 02-820 ДООЕЛ ВЕЗОР

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Едвард Кардељ бр. 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1720 Битола 02-821 ДООЕЛ СТУДИО ГИНА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Иван Милутиновиќ бр. 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1721 Битола 02-822 ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКИ ЦЕНТАР БИТОЛА Угостителство

Ул.Гоце Делчев, бб, 

Кравари, Битола  кујна 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1722 Битола 02-823 СЕЗАМ  Роберт ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Солунска бр.198 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1723 Битола 02-824 Б-К МАРКЕТ ДООЕЛ

Производство на 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.Гоце Делчев бр.2, 

Кравари, Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1724 Битола 02-657 ДОО АНГРО МАРКЕТИНГ

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници  ул.Солунска бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1725 Битола 02-658 ДОО АНГРО МАРКЕТИНГ

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници  

ул.Ѓорѓи Наумов бр.59-а 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1726 Битола 02-659 ИЛС ИНЖИНЕРИНГ ДОО

Трговија на на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.4-ти Ноември бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1727 Битола 02-660 ЉУМАКОВСКИ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во  продавници 

мешовита стока

ул.Солунска бр.288 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1728 Битола 02-661 ТАБЕМОНО ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници  

ул.Карпош бр.1/1-ПР. 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1729 Битола 02-662

ГОЛД КАПИТОЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Угостителство

Ул.Краварски пат бр.10 

Битола кафе бар 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1730 Битола 02-663 ВИДИ-ВИДИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Краварски пат бб 

(Царински терминал), 

Битола ќебапчилница 29.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1731 Битола 02-664 ТЕНЕВИ КОМЕРЦ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Цветан Димов бр. 88 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1732 Битола 02-665 ГУТ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Димитар Влахов 

бр.42 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1733 Битола 02-666 АНГРОМАРКЕТИНГ ДОО

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници  ул.Довлеџик бб Битола

магацин

30.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1734 Битола 02-667 ЗД ЕВРОКЕКС ДООЕЛ 

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи 

ул.Владимир Бахарич 

бр.11 Битола

производство на 

кондиторски производи 30.11.2012 год. Активност со низок ризик HACCP

1735 Битола 02-668 НЕДАН ПРОМЕТ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ужичка Република бр. 

19 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012 год. 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1736 Битола 02-669 ДОЛЕНЦКА 2007 ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници  с.Доленци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012 год. 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1737 Битола 02-670 ПИНЗА КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство

Национален Парк 

Пелистер гостилница 30.11.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1738 Битола 02-671 ГУЦ-КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство Булевар 1-ви мај бр.215 ќебапчилница 26.11.2011год Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1739 Битола 02-675 ПЗУ АПТЕКА СТЕЛА

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1740 Битола 02-676 ПАЛИГОРА ЗЛАТНИК ДООЕЛ

Угостителство - останати 

услуги за подготвување и 

служење на храна

ул.Партизанска бб 

Битола гостилница 05.12.1012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1741 Битола 02-677 БОНАКВА - ТРЕЈД ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Васко Карангелевски 

бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.1012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1742 Битола 02-679 БИСЕРКА  ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Столарска бр.1-В 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1743 Битола 02-680 ДООЕЛ ТМ Битола угостителство Безистен б.б. Битола гостилница 06.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1744 Битола 02-681 ДООЕЛ АНДРЕЈ ФАРМ

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници  с. Безистен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1745 Битола 02-682 АЈ ЛАЛЕ ДООЕЛ

Производство на 

тестенини

Ул.4-та бр.54, 

Д.Оризари, Битола

погон и работилница за 

тестенини 11.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1746 Битола 02-683 АН-ЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на 

тестенини с.Долно Оризари, Бтола

погон и работилница за 

тестенини 11.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1747 Битола 02-684 НИК-ИП КОРИ ДООЕЛ

Производство на 

тестенини с.Долно Оризари, Бтола

погон и работилница за 

тестенини 11.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

1748 Битола 02-685 БЛАГОЈЧЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Долно Оризари, Бтола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1749 Битола 02-686 СЕЗАМ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тодор Паница бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1750 Битола 02-687 ФИКИ ПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Димче Лахчански 

бр.44/2 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1751 Битола 02-688 ЕЗА КИРЕ ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси) Нико Фундали бр. 18

работилница за леб и 

бели пецива 13.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1752 Битола 02-689 ВЕГА-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Мирка Гинова бр.27

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1753 Битола 02-690 ДООЕЛ АЛТЕЈА СНЕЖАНА

Производство на бурек и 

бели пецива Ленинова бр. 46

работилница за леб и 

бели пецива 13.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1754 Битола 02-691 ДООЕЛ АЛТЕЈА СНЕЖАНА Млечен Ресторан Ленинова бр. 28 млечен ресторан 13.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1755 Битола 02-692 ДООЕЛ АЛТЕЈА СНЕЖАНА Пицерија В. Карангелески бр. 41 пицерија 13.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1756 Битола 02-693 АНДРЕЈ-АН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1757 Битола 02-694

АНДРЕЈ-АН ДООЕЛ- Подружница Андреј-Ан 

2

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1758 Битола 02-695 ЗАРЕ ДООЕЛ- Подружница бр.2

Производство на 

леб;слатки (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси) с.Долно Оризари, Битола пекара 14.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1759 Битола 02-696 ЗАРЕ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1760 Битола 02-697 ПЕ-МА-ЈОШ ДООЕЛ Угостителство с.Долно Оризари, Битола сендвичара 14.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1761 Битола 02-699 СТЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1762 Битола 02-700 ДООЕЛ САНО КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Струшка бр.4 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1763 Битола 02-701 ДВОЈКА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Младински бригади 

бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1764 Битола 02-702 ДВОЈКА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Младински бригади 

бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1765 Битола 02-703 ИГВЕСТ 07  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Новаци, НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1766 Битола 02-705 ЕНИГМА ЗД ДОО

Производство на 

пластична амбалажа Царински Терминал бб

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1767 Битола 02-706 ТОМА ПРОМ ДООЕЛ Трговија на мало с.Крклино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1768 Битола 02-707 БОР-МИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Лавчанска Корија 

бр.30

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1769 Битола 02-708 СИМПЕР ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.Лавчански пат бр.51 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива 18.12.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1770 Битола 02-709 АЛДАРОЗ  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Борис Кидрич бр.24 

БИТОЛА

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1771 Битола 02-711 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Гоце Делчев бр.39 

Кравари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1772 Битола 02-712 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иван Милутинович 

бр.52 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1773 Битола 02-713 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.1, Новаци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1774 Битола 02-714 ДООЕЛ РИВС КОМПАНИ Производство на пецива Димитар Влахов б. 28 б пекара 14.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1775 Битола 02-715 ДООЕЛ ФАЗАН КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Мукос бр.59 битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1776 Битола 02-716 ДООЕЛ ВИВА МИС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Логоварди

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1777 Битола 02-717 ЈТД БОБИ 99

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Логоварди

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1778 Битола 02-718 РИ-БИ-ДА  ДООЕЛ Угостителство

ул.27ми Март бр.6 

Битола ресторан 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



1779 Битола 02-719 ДООЕЛ БУЛКА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Петко Шалевски бр. 16

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1780 Битола 02-720 ЈАНИ 06 ДООЕЛ Подружница Јани Битола Угостителство Ул.Асном бб Битола ќебапчилница 21.12.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1781 Битола 02-721 ЕДИ-ПЛУС-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Стара Чешма бр.21 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1782 Битола 02-722 ДООЕЛ КИКАВЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Мордо Нахмијан Лазо 

бр. 6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1783 Битола 02-723 ДООЕЛ ЗЕЛЕН РАЈ ДИМЧЕ Угостителство Прилепска б.б. Битола гостилница 21.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1784 Битола 02-724 ТРЕЈДЕК  ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна и средства за 

хигиена на предмети за 

општа употреба

ул.Кафтанџица бр.бб 

Битола

магацин

24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1785 Битола 02-725 ДООЕЛ ЕСНАФ А.Е. 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Маврово бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1786 Битола 02-726 ХЕМОМЕТАЛ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев, бб, 

с.Кравари, Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1787 Битола 02-727 ДООЕЛ КИКАВЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Мордо Нахмијан Лазо 

бр.6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1788 Битола 02-728 СКАЛА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун В.Карангелески бр.41/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1789 Битола 02-729 АЛЕКС -МАР КОМПАНИ ДООЕЛ Трговија на мало В.Карангелески 28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1790 Битола 02-730 МАРИНОВ КОМПАНИ ДООЕЛ Трговија на мало

В.Карангеласки бр. 

2ГРП/лок.45

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1791 Битола 02-731 БАНАНА МАКОВО КОМЕРЦ ДООЕЛ Трговија на мало Македонска 6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1792 Битола 02-732 ДООЕЛ ГУЛИЧ ТРАНС Трговија на мало

Ул. Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1793 Битола 02-733 ФРЕШ ФРУИТС ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ул.Иљо Џокановски бр.2 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1794 Битола 02-734 ТЕА МАРИ 1  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Булевар 1-ви Мај 

бр.276 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1795 Битола 02-735 ДООЕЛ ТАЗЕ ПРОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Дебарска 93

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1796 Битола 02-736 ЛИДАЛКО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.А, Олевени, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1797 Битола 02-737 ДООЕЛ КРИС КЕНТ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Минела Бабуковски 

б.б. Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1798 Битола 02-738 ДРВЕН ПАЗАР Т&М ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Цар Самоил 

бр.локал/бр.28 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1799 Битола 02-739 ДООЕЛ СЛАВНИ ЦВЕТ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Христијан Т. Карпош бр. 

23

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1800 Битола 02-740 ДООЕЛ ДЕЛФИНА КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Цане Бујуковски бр. 22

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1801 Битола 02-741 ЦЕРМАТ ДОО БИТОЛА

Други прехрамбени 

производи, Производство 

и преработка на овошје, 

зеленчук и друго Новачки пат бр.бб

магацин за овошје и 

зеленчук

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1802 Битола 02-742 ЛЕКОСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство с.Бистрица, Битола бифе 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1803 Битола 02-743 ЛЕКОСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока с.Бистрица, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1804 Битола 02-744 МЕЛОНЕ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници Ул.Кумровец бб, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1805 Битола 02-745 ДООЕЛ БИЛЈАНИК

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. Мраморец бр. 30

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1806 Битола 02-746 ТП  ДИМОВСКИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Рафаел Мартино бр. 9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1807 Битола 02-747 ДООЕЛ БУЛИ-ЏАН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Караорман 111

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1808 Битола 02-748 ДООЕЛ  ЕС-ТРИ ПРОМЕТ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Христијан Карпош бр. 29

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1809 Битола 02-749 ДООЕЛ ШУНДЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Крсте Нале 11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1810 Битола 02-750 ДООЕЛ ДЕСИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Атанас Трпчевски Тасе 

бр.15 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1811 Битола 02-751 ДООЕЛ КРИСИВА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Бач

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1812 Битола 02-752 ЧЕЗА КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. Солунска бр.264 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1813 Битола 02-753 ДООЕЛ ТРОЈЦА МУСКЕТАРИ

Останати забавни и 

рекреативни дејности 

неспоменати на друго 

место

ул. Томаќи Димитровски 

бр.12 игротека 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1814 Битола 02-754 ДООЕЛ ИНТЕР - 97 БИТОЛА

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Петар Петровиќ - 

Његош бр.13 Битола бурекџилница 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1815 Битола 02-755 ДООЕЛ ТРИ-КУФАЛО (АРТ КАФЕ )

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.98 

Битола ресторан 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1816 Битола 02-756 ДООЕЛ ДАГЛАС ПЛУС БИТОЛА

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити, кекси

ул. Охридска бр.129 

Битола пекара 26.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1817 Битола 02-757 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ СКОПЈЕ Трговија со храна

ул. Маршал Тито бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1818 Битола 02-758 ПИВАРА ДОО БИТОЛА

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул. Индустриска бр. бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1819 Битола 02-759 ДИ-КИ КОМЕРЦ ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1820 Битола 02-760 ИВАНИНИ ВОДОПАДИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Кочо Доловски бр.27, 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1821 Битола 02-761 КЛЕПАЧ ПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1822 Битола 02-762 ДООЕЛ ТОМА БИТОЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Охридска бр. 325 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1823 Битола 02-764

ЈЗУ Геронтолошки завод 13 Ноември Скопје - 

Хоспис Сју Рајдер Битола

Угостителска дејност ( 

кујна во склоп на хоспис 

Сју Рајдер)

ул.Лавчански пат бб 

Битола  кујна 27.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1824 Битола 02-765 НАРЦИС ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Пелистер бр.52 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1825 Битола 02-766 Завод за рехабилитеција Кочо Рацин

Угостителска дејност ( 

кујна во склоп на заводот 

) ул.Прилепска бб  кујна 27.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1826 Битола 02-767 ЖАДРАГ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Крсте Нале бр.46 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1827 Битола 02-768 ЕЛЕНКИС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. 7ми Јули бр.45 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1828 Битола 02-653 ДООЕЛ МАКС-ГРИЛ Угостителство ул. А. Турунџев бр. 47 ќебапчилница 26.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1829 Битола 02-654 ДООЕЛ ЧВАР 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. Ило Џокановски бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1830 Битола 02-590 СВ.ПРОМЕТ Марија ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Анести пановски 

бр.3.4 Битола

магацин

04.10.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1831 Битола 02-591 БИТ-ПЕКАРА-ДООЕЛ

Трговија на мало со бели 

пецива и слатки ул.Иван Милутиновик 1

промет со бели пецива и 

бурек 02.10.2012 г0д

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1832 Битола 02-592 ДОО СБ-КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

специјализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Ж.Ј.Шпанац 97

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2012год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1833 Битола 02-593 ДООЕЛ НАТРАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Ж.Ј.Шпанац 94

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2012 г0д

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1834 Битола 02-594 ДООЕЛ РИВЕР 2000

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Илинденска 99 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1835 Битола 02-596 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство 

ул.Дарвинова бр.бб 

Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1836 Битола 02-597 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство ул.Север-Југ бб Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1837 Битола 02-598 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство 

ул.Нико Фундали бб 

Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1838 Битола 02-599 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство ул. Питу Гули бб Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1839 Битола 02-600 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство ул.Охридска бб Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1840 Битола 02-601 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство 

ул.Мирка Гинова бб 

Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1841 Битола 02-602 ЈОУДГ  МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца - Угостителство ул.ЈНА бб Битола  кујна 04.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1842 Битола 02-603 АПОЛО ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Анести Пановски бр.9 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1843 Битола 02-604 ПОЗИТАНО ДООЕЛ Угостителство

ул.Лазо Трповски бр.1 

Битола пицерија 10.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1844 Битола 02-605 АГРОЛЕН ДООЕЛ

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Никола Тесла бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 12.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1845 Битола 02-606 КОРА 2 ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на леб и 

пекарски производи

Ул.Пецо Божиновски 

бр.78 Битола пекара 18.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1846 Битола 02-607 ФРУИТ ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ

трговија со овошје и 

зарзават НРП

промет со овошје и 

зеленчук 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1847 Битола 02-608

ЛУК ОИЛ ДТНДУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

трговија со нафта и 

нафтени деривати

Магистрален пат 

М5Довлеџик Битола кафе бар 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1848 Битола 02-609 АВАНТИ СУПЕР  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна и пијалаци

ул.Бул.1-ви Мај бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1849 Битола 02-610 НОВА СТРАНА ТРЕЈД ДОО Угостителство

Ул.Никола Тесла бр.165 

Битола ресторан 19.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1850 Битола 02-611 ХЕМ-МОГ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока с.Могила, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1851 Битола 02-612 ДООЕЛ ЈУМИР

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Иван милутиновиќ 92/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1852 Битола 02-613 Д.М.Т.   ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.67 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1853 Битола 02-614 ПОКЕР ЈЕНКИ ДООЕЛ Угостителство

Васко Карангелески 

бр.78 Битола кафе бар 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1854 Битола 02-615 БИМА-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Младински бригади 

бр.3 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1855 Битола 02-616 ФМ ПРОМЕТ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Студентска бр.2 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1856 Битола 02-617 САЛДО ПЛУС  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Кланица бр.10 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1857 Битола 02-619 АНЕ И НИКИ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Бистра бр.79 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1858 Битола 02-620 КРЦУЛ ДООЕЛ

Дрга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Апостол Здравевски 

бр.82, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1859 Битола 02-621 КРЦУЛ ДООЕЛ

Дрга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Ул.Кумровец бб, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1860 Битола 02-622 БЕГЛИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Паца Мирчева бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1861 Битола 02-623 ВАГО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар бр.2б 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1862 Битола 02-624

ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО 

ВЕЛКОВСКИ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бр.49 

с.Кравари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1863 Битола 02-625

ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО 

ВЕЛКОВСКИ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бб, 

с.Кравари, Битола

магацин

31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1864 Битола 02-626 КИРЈА КОМПАНИ  ДООЕЛ Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.85 

Битола кафе бар 02.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1865 Битола 02-627 ДООЕЛ ЗАСТАВА МН Угостителство Прилепска б.б. гостилница 05.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1866 Битола 02-628 ГРОЗДАНОСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Трајче Стефановски 

бр.22 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1867 Битола 02-629 АРГО КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Јадранска бр.29 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1868 Битола 02-630 ТАНИА ДОО 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Младински Бригади 

бр. 5 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1869 Битола 02-631

ТПТМ СЛАВИЦА ЗОРАН ЖИВКО 

ЗЕНГОВСКИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Цапари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1870 Битола 02-632 ДООЕЛ ПИТРОПЧЕВСКИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Кажани Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1871 Битола 02-633 ДИЈАНА-МАРКЕТ 12 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Апостол Здравевски 

бб, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1872 Битола 02-634 КОЛИД С ТЕАМ ДПТУТУ ДООЕЛ увоз извоз

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници ул.Индустриска 1 Битола

магацин

09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1873 Битола 02-635 КОЛИД ФУДС ДПУТУДООЕЛ увоз извоз

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници ул.Индустриска 1 Битола

магацин

09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1874 Битола 02-636 ДОЗА ВК ДООЕЛ Угостителство

Ул.Солунска бр.226 

Битола ресторан 09.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1875 Битола 02-637 КЛЕМЕНТАЈН ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели пецива

Ул.Панде Илковски бр.3, 

Битола пекара 09.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1876 Битола 02-638 ПИЦА ЏОВАНИ  ДООЕЛ Угостителство

ул.Партизанска бр.10 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1877 Битола 02-639 ДООЕЛ МЕРКУР ТРЕЈД Трговија на големо Индустриска бр. 88 Бито

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1878 Битола 02-640 ДООЕЛ БОНИ-БО 06

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Димче лахчански бр. 

72 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1879 Битола 02-641 Дооел ДЕНИМА-НОВА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

АРОН АРОЕСТИ Б.Б. 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1880 Битола 02-642 Доо Бага фоод Производство на пецива ул.Прилепска бб Битола

работилница за леб и 

бели пецива 20.11.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1881 Битола 02-645 ХРИБО ДОО Угостителство с.Крклино ресторан 20.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1882 Битола 02-646

ЃЕОРГИНА КОМПАНИ ДООЕЛ Подружница 

Ѓина

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Брусник

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1883 Битола 02-647 ЃОРГИЕВСКИ ЃОРГИ АТАНАС ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Магарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1884 Битола 02-648 РЕСТОРАН ХРИЗАНТЕМА ДООЕЛ Угостителство

ул.1 Долно Оризари 

БИТОЛА ресторан 22.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1885 Битола 02-649 СД.ФИФИ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока ул.Македонска бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1886 Битола 02-650 ДООЕЛ БАЛАСАМ Угостителство

ул.Ордан Николов 68 

Битола кафе бар 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1887 Битола 02-580 ПРЖО АВТОКОМПЛЕКС БИТОЛА Угостителство Индустриска б.б. ресторан 21.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1888 Битола 02-581 ДООЕЛ ТРЕГЕР

Производство на 

пластични кеси Индустриска б.б.

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 21.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1889 Битола 02-582

ГОЛД КАПИТОЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Угостителство

Ул.Краварски пат бр.10 

Битола ноќен бар 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1890 Битола 02-583 СКРОМНОСТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Битолска бр.7а, 

с.Кравари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1891 Битола 02-584 СКРОМНОСТ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба

Ул.Битолска бр.7а, 

с.Кравари, Битола пекара 25.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1892 Битола 02-585 СКРОМНОСТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Бистрица, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1893 Битола 02-586 ЛЕБЛЕБИЏИЛНИЦА МОСТ ТП

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Бул.1-ви мај бб Саат 

кула Битола

промет со зрнести 

производи 28.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1894 Битола 02-587 ВИТА ФАРМ  ПЗУ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Иван Милутиновиќ бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1895 Битола 02-588 СС КАФЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.65 

Битола кафе бар 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1896 Битола 02-547 ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ-БОМБА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола ќебапчилница 13.08.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1897 Битола 02-548 ДУКАТЕЛА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Сисак бр.6 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1898 Битола 02-549 НИК-ПАН ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Прилепска бр.29 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1899 Битола 02-550 БИТ-ПЕКАРА-ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специлизирани 

продавници

Ул.Иван МИлутиновиќ 

бр.1 Битола

промет со бели пецива и 

бурек 14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1900 Битола 02-551 ПЗУ АПТЕКА ВИЗИОФАРМ 

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната с.Кукуречани, Битола

промет со додатоци во 

храна 14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1901 Битола 02-552 ПЕПО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Сисак бр.52 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1902 Битола 02-553 ДОО МАЈНИК

Трговија на мало во 

продавница со мешовита 

стока Новачки пат бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1903 Битола 02-555

СТАТЕР ИМПЕКС ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.Север југ бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1904 Битола 02-556 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.Г.Делчев бр.8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1905 Битола 02-557 МЕСЕР ВАРДАР ТЕХНОГАС

Трговија на големо со 

хемиски производи с. Меџитлија производство на гас 29.08.2012 Активност со среден ризик HACCP

1906 Битола 02-558 ДАЕС КОМПАНИ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.1 бр.23 с.Дедебалци, 

МОГИЛА

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1907 Битола 02-559 ДИМАНИЈАЛ КОМ  ДОО Угостителство

ул.Борис Кидрич 

бр.37/киоск Битола сендвичара 29.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1908 Битола 02-560 ЉУМАКОВСКИ ДООЕЛ Подружница Јован 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бб Ремо 4 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1909 Битола 02-561 ЕМИЛИЈА ПРОМЕТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници 11-ти март бр.11 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1910 Битола 02-562 ТОМА ДООЕЛ Подружница бр.2 

Трговија на големо и 

мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Охридска бр. 311 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.08.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1911 Битола 02-563 СТИГНА  ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Иво Лола Рибар бр.3 

Битола кафе бар 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1912 Битола 02-564 ШЕРИ  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.КЛАНИЦА бр.10/26 

Битола бифе 07.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1913 Битола 02-565 Фабрика за шеќер 4-ти НОЕМВРИ АД Битола Производство на  шеќер

ул.Индустриски дел 

бр.бб Битола производство на шеќер 11.09.2012 Активност со низок ризик HACCP

1914 Битола 02-566 САНО КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бискивити (кекси)

Ул.КАРПОШ бр.16 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива 11.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1915 Битола 02-567 БОМЕС  ДООЕЛ Угостителство

ул.Никола Тесла бр.49 

Битола сендвичара 11.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1916 Битола 02-568 СПИД ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Анести Пановски бб 

Битола

магацин

12.09.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1917 Битола 02-569 ЕЛГОПЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Бистрица, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1918 Битола 02-570 БИМА-ЛОГИСТИКА ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Краварски пат бб 

(Царинско-шпедиторски 

терминал) Битола

магацин

13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1919 Битола 02-571

Г-Т КОМПАНИ ДООЕЛ - Подружница 

КАБАРЕ СЦЕНА Угостителство

ул.Добривое 

Радосављевиќ бр.3 

Битола ноќен бар 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1920 Битола 02-572 ЕЛГОПЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Бистрица, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1921 Битола 02-573 РО-БИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Бистрица, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1922 Битола 02-574 КАРАМАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Долно Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1923 Битола 02-575 ДООЕЛ НИМБУС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Борка Талев Модерното 

бр. 19 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1924 Битола 02-576 МЕРКУР ТРЕИД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Илинданска 268 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1925 Битола 02-577 АГРОЗОНА  ДООЕЛ

Трговија на мало во  

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун с.Добромири НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1926 Битола 02-578 КОТА 1050  ДООЕЛ

Трговија на мало во  

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун с.Дедебалци МОГИЛА

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1927 Битола 02-540 ДООЕЛ БАЛЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Илинденска 64 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1928 Битола 02-541 ЗООЕЛ КОМ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба

Ул.Солунска бр.156 

Битола пекара 06.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1929 Битола 02-542 ШАРЛИТОН ДООЕЛ

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.Јосиф Јосифовски бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 08.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1930 Битола 02-543 ДООЕЛ ЖИТО АЛТАН

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

Цветан Димов бр. 7 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1931 Битола 02-544 ДООЕЛ ЕЛ -ДЕ 2000

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна Илинденска 11-а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1932 Битола 02-545 БИТ ПЕКАРА-ДООЕЛ

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Прилепска бр 1/локал 1 

Битола млечен ресторан 09.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1933 Битола 02-512 АНТЕП СОФРАСИ  ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.139 

Битола гостилница 18.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1934 Битола 02-513 МАРКЕТ ЕВА  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници ул.Бистра бр.31 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1935 Битола 02-514 ТИНЕКС- МТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници 

ул.Прилепска бр.5 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1936 Битола 02-516 ДООЕЛ МЕТ-МЕЛ

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свеќа состојба с.Ивањевци, Битола пекара 19.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1937 Битола 02-517 СТУДИО МОДЕРНА  ДООЕЛ

Трговија на мало со 

мебел, опрема за 

осветлување и други 

предмети за 

домаќинствата, во 

специјализирани 

продавници

ул.Никола Тесла бр.34/1-

1 пр. Битола

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 23.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1938 Битола 02-518 АГРОЦЕНТАР  ДООЕЛ

Трговија на големо со 

житни култури с.Карамани Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1939 Битола 02-519 ФОНТАНА БЕ-НИ ДОО Угостителство с.Бистрица, Битола ресторан 25.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1940 Битола 02-522 ДООЕЛ ПЕКАРА ДРВЕН ПАЗАР

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свеќа состојба Цар Самоил 48 пекара 26.07.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1941 Битола 02-523 ХАНИ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Гаврило Принцип 

бр.11 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1942 Битола 02-525 БИТ ПЕКАРА ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Новачки пат бр.1 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1943 Битола 02-526 БИТ ПЕКАРА ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр.141 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1944 Битола 02-528 ДЕЛИКАТЕС-СУПЕР  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници 

ул.Владимир Назор бр.64  

Горно Оризари  Битола 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1945 Битола 02-529 ЗОРО КОМПАНИ  ДООЕЛ Угостителство ул.1 Новаци НОВАЦИ гостилница 30.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1946 Битола 02-530 БИТ ПЕКАРА ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Градско шеталиште-

киоск 15 Битола

промет со бели пецива и 

бурек 30.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1947 Битола 02-531 АГРО-ДОСА  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Карамани Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1948 Битола 02-532 КОЛТАТРАНС ДООЕЛ Угостителство с.Могила, Могила ресторан 31.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1949 Битола 02-533 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Игњат Атанасовски 

бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1950 Битола 02-534 КОВАТА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

лок. 6 Битола сендвичара 01.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1951 Битола 02-535 ДЕ АЛ ФИ ДООЕЛ Угостителство

ул. В. Карангелевски бр. 

110 ГРП лам.4 пицерија 01.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1952 Битола 02-536 ЛУКА-МАТЕА ДООЕЛ Колонијал с.МОГИЛА  Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1953 Битола 02-537 ДПТУ ДИЕМ ГРУП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Иван Милутиновиќ бр. 

37 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1954 Битола 02-454 КН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун УЛ.Прилспска бр.7 лок.2 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1955 Битола 02-455 КА ДООЕЛ Угостителство

ул..Народни Херои бр.10 

Битол гостилница 23.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1956 Битола 02-456 ДООЕЛ  ТИНО ТРЕЈД

Трговија на големо со 

храна Прилепска 35
магацин

23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1957 Битола 02-457 ГОЛЕМ ИЗВОР ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо, ладење и чување 

на храна во дворежимски 

комори

Ул.Индустријски пат бб 

Битола

магацин

23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1958 Битола 02-458 КОМПАНИ Ж.РАДЕВСКИ Дооел Битола

Преработка на зеленчук и 

овошје Новачки пат б.б.

преработка на овошје и 

зеленчук 25.06.2012 Активност со среден ризик HACCP

1959 Битола 02-459 МЕТРО-КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Индустријска бр.113-

А Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1960 Битола 02-460 ДООЕЛ ЛАЈК КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Дебарска 61

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



1961 Битола 02-461 ДОО СКАЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Македонска 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1962 Битола 02-462 ДОО СКАЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ило Џокановски 11-б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1963 Битола 02-463 ДОО СКАЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ило Џокановски 11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1964 Битола 02=464 ДОО СКАЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Цар Самоил 12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1965 Битола 02-465 ДОО СКАЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Крсте Нале бр. 138

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1966 Битола 02-466 ДРАНИ ДООЕЛ трговијана мало Прилепска 7-3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1967 Битола 02-467 Занаетчија Мемет Р.Алији ЧЕЛЗИ

Производство и промет 

претежно со зрнеста 

храна

Г.В.Карангелевски НРП 

лок.105-Б

промет со зрнести 

производи 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1968 Битола 02-468 ЛИВАДА ТРЕЈД  ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ужичка Република бб 

Битола

магацин

06.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1969 Битола 02-469

ЛИВАДА ТРЕЈД  ДООЕЛ -Подружница СОС 

Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.4-ти Ноември бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1970 Битола 02-470 ДООЕЛ ГО-САР Угостителство

Климент Охридски б3 

3/2/4 сендвичара 06.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1971 Битола 02-471 СИЛГАН МЕТАЛ ПЕКИЏИНГ ДОО

производство на лимена 

амбалажа Прилепска б.б.

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1972 Битола 02-473 ЛОТУС ПРОМЕТ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Партизанска бр.104 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1973 Битола 02-474 КРИС МЕДИКА - ЕМА ФАРМ  ПЗУ

Промет со лекови и 

помошни средства и 

нивна достава и 

издавање

ул.Солунска бр.258 

Битола

промет со додатоци во 

храна 08.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1974 Битола 02-475 ПАВЛОВИЌ КОМПАНИ 2012 ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште- 

киоск бр.3 Битола сендвичара 13.06.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1975 Битола 02-477 ГОЛИМЕКС 2007 ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Партизанска бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1976 Битола 02-478 ДООЕЛ КИДБИН 

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

ул.Довлеџик бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1977 Битола 02-480 ДООЕЛ 15-ка 88

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Партизанска бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1978 Битола 02-481 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство

ул.Гоце Делчев бб, 

с.Кравари, Битола  кујна 27.06.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1979 Битола 02-482 ДООЕЛ АЛТЕЈА ПЛУС

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свеќа состојба

Ул.Ленинова бр.46 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива 27.06.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1980 Битола 02-483 ДООЕЛ АЛТЕЈА ПЛУС

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

 Ул. Булевар 1 ви Мај 

бр.152 Битола

промет со бели пецива и 

бурек 28.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1981 Битола 02-484 ДООЕЛ БРАЌА ВАСИЛЕВСКИ Угостителство

ул. Кирил и Методиј 

бр.2а Битола бифе 28.06.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1982 Битола 02-485 ЅИУ ДОО Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола шанкови 28.06.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1983 Битола 02-486 ВУД АРТ ФИЛА  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Прогрес бр.19 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1984 Битола 02-487 МИ-ЈА  ДООЕЛ Угостителство

ул.Борис Кидрич бр.20 

Битола ресторан 03.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1985 Битола 02-488 АЈДИК ТРАНС ДООЕЛ

Трговија на големо со 

брашно с. Долно Агларци

магацин за мелнички 

производи 03.07.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1986 Битола 02-489 ГОЈА УРБАН СИ ДОО Угостителство

НРП,В.Карангелески 

лок.106,107 кафе бар 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1987 Битола 02-490 ЕЗА ДООЕЛ

Производство и промет 

на леб,бели пцива и 

слаткиторти ,колачи)

ул.В.Карангелески бр.3-

77 Битола пекара 04.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1988 Битола 02-491 ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Партизанска бр.бб 

Градски стадион, Битола

магацин

05.07.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1989 Битола 02-492 ВЕ-ВИ 12 ДООЕЛ

Промет со предмети кои 

идат во контакт со храна никола тесла 16 битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 05.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1990 Битола 02-493 ВИС ДОРИС  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Никола Тесла бр.137  

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1991 Битола 02-495 ЈАСМИН  ДООЕЛ Угостителство

ул.Иво Лола Рибар бр.24 

Битола ресторан 06.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1992 Битола 02-496

САН ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛБИТОЛА 

ПОДРУЖНИЦА:САН ФООД Угостителство

Климент Охридскибр.37 

во Пелагонка2 

лам.5локал8  кујна 09.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1993 Битола 02-496 ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА КАРТА

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната Иван Милутинович 56

промет со додатоци во 

храна 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1994 Битола 02-497 ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА КАРТА

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната Партизанска 110

промет со додатоци во 

храна 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1995 Битола 02-500 ЗАМИ-ШПЕД  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Населба КЛАНИЦА 

бр.10/8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1996 Битола 02-503 ДООЕЛ КАЈ БАКАЛО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Поешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

1997 Битола 02-504 ДОО БАГА ФООД Подружница БАГЕТТО Угостителство

ул.Далматинска бр.7 

Битола гостилница 11.07.2012 год Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1998 Битола 02-505 ДООЕЛ КОМЕРЦ ТИСК Угостителство

ул.Булевар 1ви мај бб 

Битола сендвичара 11.07.2012 год Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

1999 Битола 02-506 АГРОЦЕНТАР  ДООЕЛ

Трговија на големо со 

житни култури с.Карамани Битола

магацин за мелнички 

производи 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2000 Битола 02-507 ДООЕЛ ПИВКОВСКИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Коле Неделковски бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2001 Битола 02-508 ИСТОК  ДООЕЛ

Дистрибуција на млеко, 

млечни производи и 

сокови ул.Кланица бр.12 Битола

магацин

12.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2002 Битола 02-509 АКВА БИТ ТРЕЈД

Трговија на големо со 

пијалоци Прилепска б.б. Битола

магацин за пијалоци и 

вода 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2003 Битола 02-413 ПЕЛИСТЕРКА ДПТ АД СКОПЈЕ

Складирање на готови 

производи Довлеџик Битола

магацин за пијалоци и 

вода 02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2004 Битола 02-414 МИРИКЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Гоце Делчев бр.36 

с.Кравари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2005 Битола 02-415 АГРО ТРАНС КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.А бр.54 с.Могила, 

Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2006 Битола 02-416 ТД АЛЕКС-БИ ДООЕЛ

Производство на бурек,  

леб, слатки (колачи, 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси) и 

промет на бурек, леб и 

бели пецива

ул.Елпида Караманди 

бр.4 Битола бурекџилница 04.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2007 Битола 02.-417 ДООЕЛ СКУБЕВСКИ ПРОМ Угостителство Маршал Тито бр .92 ќебапчилница 04.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2008 Битола 02-418 ДООЕЛ ЗООЕЛ КОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Питу  Гули 20-в Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2009 Битола 02-419  ДООЕЛ СКАЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Васко Карангелевски бб 

влез 17/55

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2010 Битола 02-420 ДОО АНГРО МАРКЕТИНГ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Иван Милутинович бр.54 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2011 Битола 02-421 ДОО АНГРО МАРКЕТИНГ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Васко Карангелевски 

бр.бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2012 Битола 02-422 ДОО АНГРО МАРКЕТИНГ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Охридска бр.241 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2013 Битола 02-423 ДОО АНГРО-МАРКЕТИНГ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Довлеџик бр.7 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2014 Битола 02-424 ДООЕЛ ПРИМУЛА ТРЕЈД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Асном бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2015 Битола 02-425 СПУГНА ДООЕЛ Угостителство

ул.Иво Лола Рибар бр.3 

Битола кафе бар 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2016 Битола 02-426 САН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.4-ти Ноември бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2017 Битола 02-427 ДООЕЛ БОМБАТА СИЛВЕР Угостителство

ул.Иван МИлутиновиќ 

бб Битола сендвичара 08.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2018 Битола 02-428 СМЕШНО ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола сендвичара 09.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2019 Битола 02-429 ПЕЛИСТЕРКА ДПТ АД СКОПЈЕ

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

Ф-ка за производство на 

вода и сок с.Меџитлија

производство и паковање 

на вода 14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

2020 Битола 02-430 ПЕЛИСТЕРКА ДПТ АД СКОПЈЕ

Преработка на 

грозје,производство на 

вино и вински дестилат Г.Оризари,Битола производство на вино 14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

2021 Битола 02-431 ДООЕЛ РИСТЕВСКИ КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. ЕГРИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2022 Битола 02-432 ДООЕЛ ЕГРИ КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Егри

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2023 Битола 02-433 МЕДИКА-МАРТА ПЗУ

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната

ул.Никола Тесла бр.6 

Битола

промет со додатоци во 

храна 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2024 Битола 02-434 МЕДИКА-МАРТА ПЗУ

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната

ул.Солунска бр.89 

Битола

промет со додатоци во 

храна 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2025 Битола 02-435 ДООЕЛ МИА ТРЕЈД

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

ул.Бонде Скерлевски 

бр.11 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2026 Битола 02-436 КАЛЧО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Довлеџик бр.174 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2027 Битола 02-437 АНЏЕЛА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Климент Охридски 

бр.21а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2028 Битола 02-438 АНЏЕЛА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Булевар 

Социјалистичка 

Револуција бб Битола

магацин

15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2029 Битола 02-439 ЛЕНСКИ ПАЗАР ДООЕЛ Угостителство

ул.Никола Тесла бб 

Битола сендвичара 16.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2030 Битола 02 -440 ШАТОР ДООЕЛ Угостителство с.Трново ресторан 17.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2031 Битола 02-441 ПЗУ АПТЕКА НАТУРА ЛЕК

Аптека, трговија на мало 

со храна и додатоци во 

исхраната

Ул.Гоце Делчев бр.32 

с.Кравари, Битола

промет со додатоци во 

храна 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2032 Битола 02-442 ЛЕСТОКО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Гоце Делчев бб 

с.Кравари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2033 Битола 02-443 ДООЕЛ ЈАСМИН Угостителство Иво лола Рибар 24 ресторан 17.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2034 Битола 02-444 Занаетчија Самидин Асан Јашари ПЕЛИСТЕР

Производство и промет 

со сладолед

Ул.Градско шеталиште 

бб- киоск бр.14 Битола промет со слатки и торти 18.05.2012 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

2035 Битола 02-445 ДООЕЛ ТОШЕ ЈУНИОР КИКО 95

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Мирче Ацев 22

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2036 Битола 02-446 КОМПАНИЈА ФИЛИПИВСКИ II ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Булевар 1-ви мај Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2037 Битола 02-451 ДОО ДИАДЕМ КОМПАНИ Угостителство

Бензиска пумпа 

Пелагонија Петрол 

клучка Крклино ќебапчилница 23.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2038 Битола 02-452 ЈЗУ АПЕТЕКА АДОНИС 

Трговија на мало со 

храна и додатоци во 

исхраната,Аптека  

ул.Социјалистичка 

револуција бб Битол

промет со додатоци во 

храна 23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2039 Битола 02-304 СИМАКО ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување со храна

ул.Маршал Тито бр.89 

Битола пицерија 06.02.2012.г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2040 Битола 02-305 ДИМСТЕФ-ИНТЕРКОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство Ул.Трст бр.14 Битола гостилница 07.02.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2041 Битола 02-306 БЛАМЕЈА ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Жикица Јованович 

Шпанац бр.128 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2042 Битола 02-307 ЛИНКЕСТИС ЦАНЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Жикица Јованович 

Шпанац бр.95 Битола ќебапчилница 07.02.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2043 Битола 02-308 КОСМОС КОМПАНИ ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Прилепска бр.7 лок.1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2044 Битола 02-310 ИНА-КОМЕРЦ НАТЕ ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун Бул.1-ви мај бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2045 Битола 02-311 ИН КАФЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.65 

Битола кафе бар 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2046 Битола 02-312 КАНДИКО ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Пецо Божиновски бб 

Битола

магацин

10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2047 Битола 02-313 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул.Климент Охридски 

бр.90 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2048 Битола 02-314 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул.Даме Груев бр.41 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2049 Битола 02-315 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул.Партизанска бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2050 Битола 02-316 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

Налелба Карпош бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2051 Битола 02-318 ТИРАМИСУ  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.139 

Битола слаткарница 13.02.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2052 Битола 02-319 ЧЕКИ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бискивити (кекси)

ул.Партизанска 

бр.бб/КАЈ-РАКОМЕТНО 

Битола бурекџилница 15.02.2012.г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2053 Битола 02-320 БЛАМЕЈА ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо

Ул. Владимир Назор бб 

Битола
магацин

17.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2054 Битола 02-321 БЛАМЕЈА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

Ул. Прохор Пчински бр.3 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2055 Битола 02-322 ДЕ-ЛУК 777 ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо и 

мало со храна, пијалаци 

и тутун

Ул.Александар Турунџев 

бр.61 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2056 Битола 02-323 РИЗОСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун Ул.Девеани бр.42 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2057 Битола 02-324 СКОВИН АД СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул.Маршал Тито бр.79-а 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2058 Битола 02-325 МИГРОС ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бискивити (кекси) Ул.Довлеџик бб Битола пекара 21.02.2012 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2059 Битола 02-326 ПАПАРАЦИ ДООЕЛ Угостителство

Бул.1-ви мај бр.268 

Битола гостилница 21.02.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2060 Битола 02-327 НИЈАНСА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

Ул.Далматинска бр.51 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2061 Битола 02-328 ШУРБЕВСКИ ДООЕЛ Угостителство с.Могила ќебапчилница 21.02.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2062 Битола 02-329 ЗОКИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.Кланица бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2063 Битола 02-330 СОРЕНТО ПРОМ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Ѓуро Ѓакович бр.7 

Битола пицерија 22.02.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2064 Битола 02-332 ВЕРМАГ- ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство

Ул.Титов Велес бр.15 

Битола ќебапчилница 22.02.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2065 Битола 02-333 МАК ГРОСЕР ДОО

Трговија на големо со 

храна

Ул.Гоце Делчев бр.3 

Битола
магацин

24.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2066 Битола 02-334 КАЛИНКА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Пецо Божиновски 

бр.15 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2067 Битола 02-335 МАЈА МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Пецо Божиновски 

бр.82 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2068 Битола 02-336 ПАЛМА ЛУКС ДООЕЛ Угостителство

Ул.Васко Карангелевски 

бб Битола ќебапчилница 24.02.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2069 Битола 02-338 НИКОЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Индустриска бб 

Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 29.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2070 Битола 02-339 EВРО-ТОХМА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Мирче Ацев бр.22 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2071 Битола 02-340 КОМПАНИ ДЕВЕАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока Ул.Девеани бр.40 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2072 Битола 02-341 ЛАЛАНДИА 2001 ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специлизирани 

продавници

Ул.Пецо Божиновски 

бр.30а Битола бурекџилница 02.03.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2073 Битола 02-342 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Цар Самоил бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2074 Битола 02-343 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Никола Тесла бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2075 Битола 02-344 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Брегалница бр.2 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2076 Битола 02-345 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иван Милутинович 

бр.37 (лок.9 и 9а)  

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2077 Битола 02-346 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иван Милутинович 

бр.37 (лок.1) Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2078 Битола 02-347 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Партизанска бр.27 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2079 Битола 02-348 СС КАЛАМОН ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

Ул.Илија Џокановски 

бр.13 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2080 Битола 02-349 ЈОРДАН-ТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Ениџе Вардар бр.1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2081 Битола 02-350 СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО

Дејности на коцкање и 

обложување

Ул.Борис Кидрич бр.5 

Битола бифе 06.03.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2082 Битола 02-353 РАЈЧИН КОМПАНИ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.Леринска бр.9 Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 12.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2083 Битола 02-354 ОМИЛОС ДООЕЛ

Производство на леб и 

печива во свежа состојба

Ул.Пецо Божиновски 

бр.80 Битола

работилница за леб и 

бели пецива 12.03.2012 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2084 Битола 02-355 ЈУПИТЕР-СИГ 10 ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2085 Битола 02-356 ЕВРОКЕКС ДООЕЛ

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

Ул.Иво Лола Рибар бр.36 

Битола

производство на 

кондиторски производи 16.03.2012 г. Активност со низок ризик HACCP

2086 Битола 02-357 РОСТФРЕИ МАЈОР ИНОХ ДООЕЛ

Производство на 

предмети за општа 

употреба (росфрај лим) Ул.Довлеџик бб Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 16.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2087 Битола 02-359 ЏЕЗ ХАУС ДООЕЛ Угостителство

Ул.Ленинова бр.19 

Битола кафе бар 19.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2088 Битола 02-360 ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО

Подготовка и 

послужување со пијалоци

ул.Маршал Тито бр.71 

Битола кафе бар 21.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2089 Битола 02-362 БОРОЛА ДОО

Продажба на големо со 

храна и  додатоци во 

исхраната

ул.Ружа Делчева бб 

Битола

магацин за додатоци во 

храна 21.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2090 Битола 02-363 ДОДО-КОМПАНИ  ДОО

Неспецијализирана 

трговоја на големо

Ул.Железничка бб 

Битола
магацин

21.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2091 Битола 02-364 АВТОМОБИЛ БИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Новачки пат бб (РЕК) 

Битола ресторан 21.03.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2092 Битола 02-365 СОФОРА ПЗУ

Продажба на мало на 

храна и  додатоци во 

исхраната

ул.Никола Тесла бр.34 

Битола

промет со додатоци во 

храна 21.03.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2093 Битола 02-366 СИСТЕРС КОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство В.Карангелевски бб пицерија 22.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2094 Битола 02-367 ЏИПНИ ДООЕЛ угостителство

В.Карангелевски 

ббНРП,ламела3/бр.93 кафе бар 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2095 Битола 02-368 ЕЛЕНИК  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.1 Новаци НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2096 Битола 02-369 ЈА-СА ДООЕЛ(Премиер Центар) Угостителчство ул.Стив Наумов бр.12 ресторан 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2097 Битола 02-370 ЛЕНГХОРД ГРУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.29Ноември бр.28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2098 Битола 02-371 КАЛИМЕРОС 3В ДОО Угостителство ул.Иван Милутиновиќ бб сендвичара 29.03.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2099 Битола 02-373 ТРА ЕЛИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Мечкин Камен бр.30 

Битола бифе 02.04.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2100 Битола 02-374 СЕНСЕИ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Новаци, НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2101 Битола 02-375 ИГВЕСТ 07  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Новаци, НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2102 Битола 02-376 КАФЕ СТИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница, претежно со 

храна, пијалаци и тутун В.Карангелески бр.4/103

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2103 Битола 02-377 БАДИ ТРЕНД ДООЕЛ

Тргпвија на мало во 

специјализирана 

продавница претежно за 

овошје и зеленчук

ул.Младински Бригади 

бр.бб

промет со овошје и 

зеленчук 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2104 Битола 02-378

ВИ-БА ДИЗАЈН ДОО ПОДРУЖНИЦА 

П.Д.КОПАНКИ Угостителство

Планинарски Дом 

Копанки Нац.Парк 

Пелистер ресторан 04.04.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2105 Битола 02-379 ВАЈДЕ  Т.П.

Трговија на мало во 

продавница, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Новаци, НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2106 Битола 02-380 ЈОВА ЦВЕТ ДООЕЛ угостителство

В.Карангелески бр.108 

пр. ламела4 кафе бар 06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2107 Битола 02-381 МАНОИЛ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола сендвичара 06.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2108 Битола 02-382 ДАХРИТА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Мечкин Камен бр.7а 

Битола ќебапчилница 09.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2109 Битола 02-383 ДАБОМИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавница, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Новаци, НОВАЦИ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2110 Битола 02-384 ЛЕО ЕДЕН ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.115 

Битола пицерија 09.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2111 Битола 02-386 ДООЕЛ РИМКОС ТРЕЈД Трговија на големо

ул.Иво Лола Рибар бб 

Битола
магацин

10.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2112 Битола 02-387 ДООЕЛ МАКРО КОМ Угостителство

ул.29 ти Ноември бр.22 

Битола гостилница 10.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2113 Битола 02-389 КРИПС ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр. 132 

Битола пицерија 10.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2114 Битола 02-390 АДРИ ПЛУС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2115 Битола 02-391 ЈУНОНА КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Мусинци, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2116 Битола 02-392 ИЛИОНЕКСПОРТ ДООЕЛ угпстителство

В.Карангелески ГРП 

лам.3 лок.66 кафе бар 10.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2117 Битола 02-393 ВЛАШКА ПОРТА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Иван Милутиновиќ бб 

лок 8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2118 Битола 02-394 ТЕНИКО ТРЕЈД ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Јане Сандански бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2119 Битола 02-395 ТОМЧЕ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Неготино бр. 1г 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2120 Битола 02-396 ДООЕЛ НИКИ 71 Угостителство ул.Дунав бр.1 кафе бар 11.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2121 Битола 02-397 ДООЕЛ СНЕ АНА ТРЕЈД Угостителство ул.Прилепска бб Битола сендвичара 12.04.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2122 Битола 02-398 ВАМ- КО 2012 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Београдска бр.11а 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2123 Битола 02-399 СТАТЕР ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.142

промет со овошје и 

зеленчук 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2124 Битола 02-400 МАЕР КОМЕРЦ ДООЕЛ угостителство

В.Карангелески 

ГРПлок.85 и 87,ПРкат 

ламела3 слаткарница 17.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2125 Битола 02-401 АЛЕКДАН ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници 15-ти Корпус бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2126 Битола 02-402 ЕНИС ЛАВЧЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Димитар Влахов 

бр.83 Битола кафе бар 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2127 Битола 02-403 ПРО ТЕК ДООЕЛ

промет со предмети кои 

идат во контакт со храна Тошо Даскало 28/10

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2128 Битола 02-404 ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Владимир Назор 

бр.2а Битола кафе бар 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2129 Битола 02-405 ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Владимир Назор 

бр.2а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2130 Битола 02-406 ДИФТИК  ДООЕЛ Угостителство с.Новаци, НОВАЦИ ќебапчилница 24.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2131 Битола 02-407 ДРАМАРИНА ДООЕЛ Угостителство Ж.Ј.Шпанац бр.130 гостилница 24.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2132 Битола 02-408 СЛАВЕ ЗДРАВЕВСКИ ДООЕЛ

Производставо на леб; 

слатки (колачи и торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Васил Брклевски 

бр.50 Битола пекара 25.04.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2133 Битола 02-409 СЛ-ДОЛИ ДООЕЛ Угостителство Ул.Асном бб Битола сендвичара 27.04.2012 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2134 Битола 02-410 СЕЛЕНИДА ДООЕЛ Угостителство

ул.Иво Лола Рибар бр.1 

Битола кафе бар 30.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2135 Битола 02-282 ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Прилепска бр.4-

приземје 

(компл.Пелагонка 1) 

Битола

промет со додатоци во 

храна 30.01.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2136 Битола 02-283 ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.27-ми март бр.10 

Битола

промет со додатоци во 

храна 30.01.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2137 Битола 02-285 ПЕТРОВСКА КОМПАНИ 2007 ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Цане Василев бр.13 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2138 Битола 02-286 КАРНЕИЈШН ДОО Угостителство

Ул.Новачки пат бб 

Битола ресторан 30.01.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2139 Битола 02-287 КАРНЕИЈШН ДОО Угостителство

Ул.Новачки пат бб 

Битола ресторан 30.01.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2140 Битола 02-288 КАРНЕИЈШН ДОО Угостителство

Ул.Новачки пат бб 

Битола ресторан 30.01.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2141 Битола 02-289 РАДЕВСКИ ПРОМ ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Ж.Ј.Шпанац бр.128 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2142 Битола 02-290 ГРАФОПРЕС-КОМЕРЦ ДОО Друго печатење

ул.Рашанец бр.26 Горно 

Оризари Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 01.02.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2143 Битола 02-292 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун Ул.Прилепска бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2144 Битола 02-293 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Иво Лола Рибар бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2145 Битола 02-294 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун Ул.Довлеџик бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2146 Битола 02-295 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Лавчански пат бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2147 Битола 02-296 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун с.Добрушево, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2148 Битола 02-297 ИЛЧЕ-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Tрговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Методија Танчевски 

бр.6 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2149 Битола 02-298 ДЕРБИ СТИЛ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Методија Танчевски 

бр.2 Битола

промет со зрнести 

производи 01.02.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2150 Битола 02-299 ЗЛ-71 ДООЕЛ Угостителство

Ул.Жикица Јованович 

Шпанац бр.120 Битола ќебапчилница 03.02.2012 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2151 Битола 02-300 КИРО Д. ДАНДАРО АД Друго печатење

ул.Градски Стадион 

бр.бб Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 06.02.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2152 Битола 02-302 СМ СПОРТ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.45 

Битола ќебапчилница 06.02.2012.г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2153 Битола 02-227 ГУРМАН ДООЕЛ Угостителство

Ул.Коле Неделковски 

бр.6 Битола гостилница 02.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2154 Битола 02-228 ГРИС- КОМПАНИ ЗАИМИ ДООЕЛ 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Коле Неделковски бб 

(Маас пазар) Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2155 Битола 02-229 САГАР ДОО

Производство на торти и 

слаткарски производи 

Ул.Цар Самоил бр.131 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 06.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2156 Битола 02-230 САГАР ДОО Угостителство

Ул.Добривоје 

Радосављевич бб Битола слаткарница 06.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2157 Битола 02-232 КАЈ КОЗАРО ДООЕЛ Угостителство

Ул.Браќа Мингови бр.3 

Битола ќебапчилница 12.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2158 Битола 02-233 БЕБО ДООЕЛ

Производство и промет 

со бурек и бели пецива

Ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.24 

Битола бурекџилница 14.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2159 Битола 02-235 ФЛАНА ДООЕЛ

Производство на торти и 

слатки Ул.Столарска бб Битола

погон и работилница за 

тестенини 14.12.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2160 Битола 02-236 ФРИДОМ 87 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Васко Карангелевски 

бб- НРП Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2161 Битола 02-237 КУС КУС КВАЛИТЕТ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Кирил и Методиј 

бр.2а Битола пицерија 19.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2162 Битола 02-238 КОСМОС КОМПАНИ ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Новачки пат бб 

Битола
магацин

19.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2163 Битола 02-240

КАНЕЛА-НАЦИОНАЛ-ФУД-НАТУРАЛ 

ДООЕЛ

Производство на торти и 

слатки

Ул.Панде Николов бр.7 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2164 Битола 02-241 РЕКОРД 2003 ДООЕЛ Угостителство

Ул.Далматинска бр.9 

Битола гостилница 21.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2165 Битола 02-243 Б-ИЛЕ ДООЕЛ

Производство и промет 

со бурек и бели пецива

Ул.Македонска бр.28 

Битола бурекџилница 21.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2166 Битола 02-244 СЕМИНА ТЕКСТИЛ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.139 

Битола ќебапчилница 21.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2167 Битола 02-245 С-ПАНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Дебарска бр.21 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2168 Битола 02-246 РИСТЕСКИ ИМПЕРИЈАЛ ДООЕЛ

Производство на 

макарони, њоки, кускус и 

слични тестенини с.Поешево

погон и работилница за 

тестенини 26.12.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2169 Битола 02-247 ПОРТА- ЏЕЗ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Кирил и Методиј 

бр.12 Битола кафе бар 26.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2170 Битола 02-248 ВИЛА ДАЈМОНД ДООЕЛ Угостителство

Ул.11-ти октомври бр.4 

Битола ресторан 27.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2171 Битола 02-249 С.ТОМА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.4-ти ноември бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2172 Битола 02-250 ПУТНИК-КОМ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Иво Лола Рибар бб 

Битола гостилница 27.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2173 Битола 02-251 БАДО ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо

ул.Индустриска бб 

Битола
магацин

27.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2174 Битола 02-252 ДЕ-ЛУК 777 ДООЕЛ 

Трговија со храна на 

големо

ул.Индустриска бб 

Битола
магацин

27.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2175 Битола 02-254 СКОПСКО ЈЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо

Ул.Никола Тесла бр.115 

Битола
магацин

28.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2176 Битола 02-255 МИГРОС- КОМПАНИ ДООЕЛ

Мелничко-

преработувачка дејност Ул.Довлеџик бб Битола мелница 28.12.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2177 Битола 02-256 ИМАКО ВИНО ДООЕЛ Трговија на големо ул.Железничка бб Битола
магацин

29.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2178 Битола 02-257 ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА Трговија на мало 

Ул.Апостол Здравевски 

бр.22 Битола

промет со додатоци во 

храна 29.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2179 Битола 02-258 ИНТЕРАУТО-КОМ ДОО Угостителство

ул.Новачки пат бб 

Битола ресторан 29.12.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2180 Битола 02-259 K.A.K. ДОО Угостителство

Ул.Маршал Тито бб 

Битола бифе 29.12.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2181 Битола 02-260 БЕССТ ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо

Ул.Илинденска бр.25 

Битола
магацин

04.01.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2182 Битола 02-261 ЅИУ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола ресторан 12.01.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2183 Битола 02-262 МАГЕРОС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Булевар 1ви Мај 268 

Битола гостилница 12.01.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2184 Битола 02-264 ФРЕСКО ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ордан Николов бр.31 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2012 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2185 Битола 02-265 ЛЕНСКИ МОСТ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специлизирани 

продавници

ул.Никола Тесла бр.39 

Битола слаткарница 20.01.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2186 Битола 02-266 ЛЕНСКИ МОСТ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специлизирани 

продавници

ул.Борис Буџевски бб 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива 20.01.2012.г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2187 Битола 02-267 ЛЕНСКИ МОСТ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специлизирани 

продавници

ул.Партизанска бб - Џеко 

Битола бурекџилница 20.01.2012.г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2188 Битола 02-268 САИТИС ДОО Угостителство

Ул.Индустриска бб 

Битола гостилница 25.01.2012 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2189 Битола 02-270 ЦРВЕНИ ПЕТЛИ - ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Добривое 

Радосављевиќ бр.8 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012.г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2190 Битола 02-271 ГРАНИТ АД Угостителство ул.Бори мечка бб Битола ресторан 26.01.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2191 Битола 02-273 ТРИАНГЛ БИСТРО ДООЕЛ Ресторани и гостилници

ул.Партизанска бр.1 

Битола гостилница 26.01.2012.г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2192 Битола 02-121 ЗУКАН КОЛОНИЈАЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Караорман бр.136 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2193 Битола 02-122

ПЗУ Специјална болница по гинекологија и 

акушерство Плодност Битола Угостителство

ул.Лавчански пат бр.бб 

Битола  кујна 22.09.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2194 Битола 02-123

ПЗУ Специјална болница по гинекологија и 

акушерство Плодност Битола Угостителство

ул.Лавчански пат бр.бб 

Битола бифе 22.09.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2195 Битола 02-124 МАКСИМУМ ПД ДОО Трговија на големо

Ул.Добривоје 

Радосављевич бр.20а 

Битола

магацин

26.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2196 Битола 02-125 ФРЕШ ФРУИТС ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

Ул.Иљо Џокановски бр.2 

Битола

промет со овошје и 

зеленчук 27.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2197 Битола 02-126 ЗД ПЕЛАЛЕК ДООЕЛ

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

Ул.Новачки пат бб 

Битола

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 29.09.2011 г. Активност со низок ризик HACCP

2198 Битола 02-127  КРАШ МАРКЕТ ДОО Угостителство

ул. Маршал Тито бр.67 

Битола кафе бар 30.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2199 Битола 02-128  РАКОСОВСКИ ДООЕЛ 

Производство на торти, 

слаткарски производи и 

пецива

Ул.Ружа Делчева бб 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 03.10.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2200 Битола 02-129  РЕКОРДС - СЕНАТОР ДОО Битола Угостителство

ул.Иво Лола Рибар бр.бб. 

Битола гостилница 03.10.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2201 Битола 02-130 МЕН СОЛАК ДООЕЛ Угостителство

ул.Трајан Белев Гоце 

бр.4 Битола гостилница 03.10.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2202 Битола 02-131 РУДО ЈАГНЕ ДООЕЛ Угостителство

Градско шеталиште бр.3 

Битола сендвичара 04.10.2011 г Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2203 Битола 02-132 РУДО ЈАГНЕ ДООЕЛ Угостителство Бул.1-ви мај бб Битола сендвичара 04.10.2011 г Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2204 Битола 02-135 ХОТЕЛ ШУМСКИ ФЕНЕРИ ДОО Угостителство с.Трново ресторан 06.10.2011г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2205 Битола 02-137 ИЦКА-ШОП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ѓорче Петров бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.10.2011 г

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2206 Битола 02-138 КИТАНО ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Индустриска бр.36 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 12.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2207 Битола 02-140 KAM ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иљо Џокановски бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2208 Битола 02-141 ПЕЛАГОНИЈА КОМЕРЦ АД Угостителство ул.Железничка бб Битола ресторан 14.10.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2209 Битола 02-142 БОЖИНО ДООЕЛ Угостителство

Ул.Иво Лола Рибар бр.35 

Битола ќебапчилница 17.10.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2210 Битола 02-147 Државен ученички дом МИРКА ГИНОВА Угостителство

Ул.Иво Лола Рибар 

бр.31а Битола ресторан 21.10.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2211 Битола 02-148 МАКМИНЕРАЛ ДОО

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода с.Кременица, Битола

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 21.10.2011 г. Активност со низок ризик HACCP

2212 Битола 02-155 А&А ПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Цар Самоил бр.17 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2213 Битола 02-156 А&А ПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Дебарска бр.8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2214 Битола 02-157 ПЕТИВ КОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Васко Карангелевски 

бб Градски пазар 1/81 

Битола кафе бар 28.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2215 Битола 02-158 ЈУВЕНАЛИ ТРЕЈД ДОО Угостителство Ул.Довлеџик бб Битола ресторан 28.10.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2216 Битола 02-159 КАФЕ ПАУЗА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Партизанска бр.8 

Битола кафе бар 28.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2217 Битола 02-161 ТОШЕ ЈУНИОР-КИКО 95 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Хераклеа бр.2 Битола

магацин

28.10.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2218 Битола 02-162 ОРЛАНДО ПЛУС ДООЕЛ Угостителство

Ул.Солунска бр.234 

Битола ресторан 01.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2219 Битола 02-163 МИРИКЛ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Гоце Делчев бр.36 

с.Кравари, Битола ресторан 02.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2220 Битола 02-164 ТЕМЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство

Ул.Борис Кидрич бр.32 

Битола сендвичара 02.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2221 Битола 02-165 ПЗУ АПТЕКА КАМЕН МОСТ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Партизанска бр.110 

Битола

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2222 Битола 02-166 ПИВАРА ДОО Производство на пиво

ул.Индустриска бб 

Битола

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 02.11.2011 г. Активност со низок ризик HACCP

2223 Битола 02-167 АНДРЕА 2001 ДООЕЛ Угостителство

Ул.Прилепска бб лок.6 

Битола сендвичара 03.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2224 Битола 02-168 РИК ЕКСПОРТ- ИМПОРТ ДОО

Производство на 

тестенини

Ул.Иво Лола Рибар бб 

Битола

погон и работилница за 

тестенини 03.11.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2225 Битола 02-169 Б-К МИЛЕНИУМ ДООЕЛ Подружница Угостителство с. Дихово бб Битола ресторан 04.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2226 Битола 02-170 ЕВРОАНТИКО ДООЕЛ Угостителство

Булевар 1-ви мај бр.243 

Битола гостилница 04.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2227 Битола 02-171 ГРИН- ФРЕШ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Канино бр.10 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2228 Битола 02-172 МАРГОНИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Гоце Делчев бр.12 

с.Кравари. Битола ќебапчилница 07.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2229 Битола 02-173 ВИАГО ДООЕЛ Угостителство Бул.1-ви мај бб Битола сендвичара 07.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2230 Битола 02-174 БЕКОМ ИНВЕСТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

жита, семе и добиточна 

храна с.Драгожани, Битола

магацин за мелнички 

производи 08.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2231 Битола 02-175 ВАСЕЛ-БИТ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Солунска бр.226 

Битола гостилница 10.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2232 Битола 02-176 БЛЕК ДАГЛАС ДООЕЛ Угостителство Ул.Кумровец бб Битола гостилница 10.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2233 Битола 02-178

ФАБРИКА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД 

БИТОЛА

Производство на свеж и 

сув квасец, алкохол и 

адитиви

ул.Индустриска бб 

Битола

производство на 

алкохолни пијалоци 11.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

2234 Битола 02-179 Државен студентски дом КОЧО РАЦИН Угостителство

Ул.Студентска бр.2 

Битола ресторан 11.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2235 Битола 02-180 МАРИВИТА ДООЕЛ Производство на кечап

Ул.Прилепска лам1/4 

Битола

преработка на овошје и 

зеленчук 11.11.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2236 Битола 02-181 ПЗУ АПТЕКА ВИС МЕДИКУС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Карпош- ламела 

1/лок.7 Битола

промет со додатоци во 

храна 14.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2237 Битола 02-182 ПЗУ АПТЕКА ГЕНЦИЈАНА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Цар Самоил бр.72 

Битола

промет со додатоци во 

храна 14.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2238 Битола 02-183 ПЗУ АПТЕКА ГЕНЦИЈАНА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ѓорѓи Ѓорѓиев бр.19 

Битола

промет со додатоци во 

храна 14.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2239 Битола 02-184 СИГНАТУРА ДОО Трговија на големо 

Ул.Иво Лола Рибар бр.8 

Битола

магацин за додатоци во 

храна 15.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2240 Битола 02-185 УНИМЕТАЛ ЕСНАФ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Титов Велес бр.26-28 

Битола ќебапчилница 15.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2241 Битола 02-186 БОБИ ТП с.Горно Оризари Битола Угостителство

ул.Пелагонија бр.6 

Битола сендвичара 15.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2242 Битола 02-187 ПЗУ АПТЕКА АЛКА ФАРМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Кланица бр.12 лам 

Б/6 Битола

промет со додатоци во 

храна 15.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2243 Битола 02-188 БОРОЛА ДОО Трговија на големо

Ул.Анести Пановски 

ЗУП-9 бр.08-205/4 

Битола

магацин

16.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2244 Битола 02-189 БОРОЛА ДОО Трговија на големо

Ул.Црвена вода бр.22 

Битола
магацин

16.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2245 Битола 02-190 ПЗУ АПТЕКА ПРИМА ЛЕК

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.1 

Битола

промет со додатоци во 

храна 16.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2246 Битола 02-191 ТИНЕКС- МТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Асном бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2247 Битола 02-192 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство

Ул.Наум Наумовски 

Борче бб Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2248 Битола 02-193 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство

Ул.Паца Мирчева бб 

Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2249 Битола 02-194 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство с.Кравари, Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2250 Битола 02-195 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство с.Бистрица, Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2251 Битола 02-196 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство Нас.Карпош бб Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2252 Битола 02-197 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство с.Кукуречани, Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2253 Битола 02-198 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство

Ул.Д.Туцовиќ бр.49 

Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2254 Битола 02-199 ЈОУДГ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА Угостителство

Ул.Цане Бујуковски бб 

Битола  кујна 16.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2255 Битола 02-200 КОТЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Породин, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2256 Битола 02-201 ЈАН КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Илинденска бб 

Битола
магацин

17.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2257 Битола 02-202 МАРТИ АЛКО ДОО Трговија на големо 

ул.Нико Фундали бр.9 

Битола

магацин за додатоци во 

храна 18.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2258 Битола 02-203 ГОВЕЈАНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Добрушево, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2259 Битола 02-204 С-НАТАША ДООЕЛ

Производство на бурек, 

бели пецива, колачи и 

слатки

Ул.Мирка Гинова бр.2 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива 22.11.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2260 Битола 02-205 С-НАТАША ДООЕЛ

Трговија на мало со 

бурек, бели пецива, 

колачи и слатки

Ул.Столарска бб 

(Безистен лок.1) Битола

промет со бели пецива и 

бурек 22.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2261 Битола 02-206 С-НАТАША ДООЕЛ Угостителство

Ул.Мирка Гинова бр.2 

Битола сендвичара 22.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2262 Битола 02-207 ВАНИЛА ДОО

Производство и промет 

со бурек и бели пецива Ул.Прилепска бб Битола бурекџилница 22.11.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2263 Битола 02-208 ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН БИТОЛА П.О.

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Борис Кидрич бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна 24.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2264 Битола 02-211 БОБ-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на кори с.Долно Оризари, Битола

погон и работилница за 

тестенини 25.11.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2265 Битола 02-212 ВА-МА ПРОМ ДООЕЛ-подружница ТВИНС Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.18 

Битола гостилница 25.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2266 Битола 02-213 ОРБИКО ДОО Трговија на големо

ул.Индустриска бб 

Битола
магацин

28.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2267 Битола 02-214 КАЈ СУНЃЕРО ДООЕЛ Угостителство

Ул.Ж.Ј.Шпанац бр.20 

Битола гостилница 28.11.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2268 Битола 02-216

МОНА ПЕЦ ДООЕЛ Подружница МОНА ПЕЦ 

2 Битола

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

ул.Македонска бр.18 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2269 Битола 02-217 ДИ-КИ КОМЕРЦ ДООЕЛ Битола

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Булевар 1ви Мај 282 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2270 Битола 02-218 ЏИМИ-КА ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун с.Кукуречани, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2271 Битола 02-219 ДЕГО ТРЕЈД ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун Ул.Љубојно бр.53 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2272 Битола 02-220 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Прилепска бр.3 

Битола

промет со додатоци во 

храна 01.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2273 Битола 02-221 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Солунска бр.234 

Битола

промет со додатоци во 

храна 01.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2274 Битола 02-222 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Игњат Атанасовски 

бб Битола

промет со додатоци во 

храна 01.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2275 Битола 02-223 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Јосиф Јосифовски бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна 01.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2276 Битола 02-224 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Партизанска бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна 01.12.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2277 Битола 02-225 КАФЕ МЕКСИКО ДОО Преработка на чај и кафе с.Кукуречани, Битола

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 01.12.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2278 Битола 02-112 ПЕЛА БУРЕК ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.90 

Битола млечен ресторан 06.09.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2279 Битола 02-113 ПИКАНТ ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на торти и 

слатки

Ул.Солунска бр.216а 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 06.09.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2280 Битола 02-114 СЛАТКО СТУДИО-ЖЕРБО ДОО

Занаетчиско 

производство на торти и 

слатки

Ул.Анести Пановски 

бр.9-10 Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 06.09.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2281 Битола 02-115 ИВОТОМ-ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Лопатица, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2282 Битола 02-116 БЛАГИМАР-ИГО ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Гоце Делчев бб 

с.Кравари, Битола
магацин

14.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2283 Битола 02-65 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Партизанска бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2284 Битола 02-66 АЛЕКС-БИ ДООЕЛ Битола

Производство и промет 

на бурек, леб и бели 

пецива

ул.Елпида караманди 

бр.4 Битола бурекџилница 28.07.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2285 Битола 02-67  СТЕКИКО ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.116 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2286 Битола 02-68  ГОФЕР ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Никола Тесла бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2287 Битола 02-69 ЈОУ Дом за стари лица СЈУ РАЈДЕР Битола Угостителство

Ул.Илинденска бр.156 

Битола  кујна 29.07.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2288 Битола 02-70  СОКОЛОВ ДООЕЛ

Производство и промет 

на леб, бурек и бели 

пецива

Ул.Новачки пат бр.4 

Битола бурекџилница 29.07.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2289 Битола 02-71

  КОЛЕКС-КОМПАНИ ДОО Подружница 

ПИВНИЦА БУКЕФАЛ Битола 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.144а Битола гостилница 03.08.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2290 Битола 02-72 БАЗОКА ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2291 Битола 02-73 РСИ ЈУРАЈ ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Херцеговина бр.38а 

Битола
магацин

04.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2292 Битола 02-74 ПЕ-ГЕ ПРОМ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Јане Сандански бр.44 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2293 Битола 02-75 БОБИ-ЈОВ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Иван Милутиновиќ бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2294 Битола 02-76 УНИВЕРЗАЛ 2 ТВ ДООЕЛ Трговија на мало

Ул.Ружа Делчева бб 

Битола
магацин

05.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2295 Битола 02-77 ДИВА ДООЕЛ

Производство, 

преработка и промет со 

конзервиран зеленчук

Ул.Градски стадион бб 

Битола

преработка на овошје и 

зеленчук 05.08.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2296 Битола 02-78 ЏЕНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Козјак бр.114 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2297 Битола 02-79 ТОШЕ ЈУНИОР-КИКО 95 ДООЕЛ Трговија на големо

Ул.Кланица згр.11/10 

Битола
магацин

12.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2298 Битола 02-80 АНА ДООЕЛ 

Производство на леб и 

бели пецива

Ул.Лавчански пат бр.3 

Битола пекара 15.08.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2299 Битола 02-81 МАКЕДОНИЈА АДУТТ БИТОЛА Угостителство

ул.Маршал Тито бб 

Битола бифе 15.08.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2300 Битола 02-82 МАКЕДОНИЈА АДУТТ БИТОЛА Угостителство

ул.Маршал Тито бб 

Битола бифе 15.08.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2301 Битола 02-83 МАКЕДОНИЈА АДУТТ БИТОЛА Угостителство

Ул.Маршал Тито бб 

Битола ресторан 15.08.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2302 Битола 02-84 МАКЕДОНИЈА АДУТТ БИТОЛА Угостителство

Ул.Маршал Тито бб 

Битола ресторан 15.08.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2303 Битола 02-85 БОГО ДОО Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.85 

Битола кафе бар 15.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2304 Битола 02-86

ДМ ДООЕЛ Подружница ЦЕРЕРА 2 Млечен 

ресторан Битола Угостителство

Ул.Борис Кидрич бр.5 

Битола млечен ресторан 16.08.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2305 Битола 02-87 ТАШО КОМПАНИ-ДВА ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Јане Сандански бр.56 

б Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2306 Битола 02-88  БАГА ФООД ДОО

Преработка и 

конзервирање на 

зеленчук и овошје Ул.Прилепска бб Битола

преработка на овошје и 

зеленчук 18.08.2011 г. Активност со среден ризик HACCP

2307 Битола 02-89  БАГА ФООД ДОО

Преработка и 

конзервирање на 

зеленчук и овошје

Ул.Олевенски пат бр.46 

с.Бистрица, Битола

магацин за овошје и 

зеленчук
22.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2308 Битола 02-92 ПЕЧАТНИЦА ФЛЕКСИ ПРИНТ ДОО

Печатење на производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 

(хартија и најлон) с.Долно Оризари

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 24.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2309 Битола 02-93 АН-ЗО-ДЕ-АН ДООЕЛ Угостителство

Бул.1-ви мај бр.267 

Битола ќебапчилница 24.08.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2310 Битола 02-94 ЕДЕН ПАРК ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.61 

Битола кафе бар 29.08..2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2311 Битола 02-95 Д&И%  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Булевар 1ви Мај 284 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2312 Битола 02-96

ШИК КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ, Подружница 

ШИК КОМЕРЦ бр.22 Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Довлеџик бр.бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2313 Битола 02-99 МАРИЕЛИ-ТИНО ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство 

Ул.Ѓорѓи Ѓорѓиев бр.2в 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 01.09.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2314 Битола 02-100

ТЕХНОПРОМ ДООЕЛ Подружница бр.1 

Битола

Занаетчиско 

производство

ул.Дарвинова бр.20 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 01.09.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2315 Битола 02-102 АКВАМАРИН ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.54 

Битола сендвичара 02.09.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2316 Битола 02-46 ХЕРАКЛИТ ДООЕЛ увоз-извоз Битола

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Маршал Тото бр.бб 

Битола кафе бар 04.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2317 Битола 02-47 ПЕ-ПЕ-ЕМ КОМ ДООЕЛ Битола

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити, кекси

ул.Сремска Митровица 

бр.42 Битола пекара 04.07.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2318 Битола 02-48 ДООЕЛ НАВЛ ПРОМ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с. Поешево Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2319 Битола 02-49 ДООЕЛ РИКОТТА Битола

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.бб 

Битола сендвичара 06.07.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2320 Битола 02-50 АМАНИТА ДОО Битола

Собирање на шумски 

плодови и производи 

освен дрва с.Кажани Битола

магацин за овошје и 

зеленчук
11.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2321 Битола 02-51 ЕРЏАН-КОЛОНИЈАЛ ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Дебарска бр.117 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2322 Битола 02-54 ДООЕЛ ПРЕЦИЗИОН

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бб 

Битола ресторан 13.07.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2323 Битола 02-55 ЛЕНХОРД ДОО Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.29ти Ноември бр.32 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2324 Битола 02-56

ИНДУСТРИ СЕРВИС ДОО Скопје 

Подружница бр.3 СОКОТАБ с.Драгожани

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна с.Драгожани Битола ресторан 14.07.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2325 Битола 02-57 ДООЕЛ Рекреативен центар Пелистер Битола

Одморалишта и останати 

објекти за покираток 

престој

Национален парк 

Пелистер  кујна 18.07.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2326 Битола 02-58 ДОО КОЛИД КОМПАНИ АС

Посредување во трговија 

со разновидни производи

ул.Индустриска бб 

Битола

магацин

18.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2327 Битола 02-59 ДООЕЛ ШТРК КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.7 јули бр.2г Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2328 Битола 02-60 ДООЕЛ КОСМОС КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Далматинска бр.10 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2329 Битола 02-61 ДООЕЛ КОСМОС КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Иван Милутиновиќ бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2330 Битола 02-62 ДООЕЛ КОСМОС КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ј.Палигора бр.лок. 4 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2331 Битола 02-63 ДООЕЛ ЛИОН МТ.АК

Останати деловни  

помошни и услужни 

дејности,неспомнати на 

друго место

ул.Васко Карангелевски 

бб лам.4 Битола сендвичара 19.07.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2332 Битола 02-29 КЛУБ ПАЛАС ДООЕЛ Угостителство

Ул.Кузман Јосифовски 

бр.31 Битола бифе 09.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2333 Битола 02-30 ФАНТАЗИЈА ТП

Трговија на мало во 

продавница со мешовита 

стока

Ул.Гоце Делчев бр.8 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2334 Битола 02-31 ДАРЛИНГ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Дебарска бр.61 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2335 Битола 02-32 ВИЦЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Гоце Делчев бр.16 

с.Кравари, Битола ќебапчилница 15.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2336 Битола 02-33 САНО КОМПАНИ ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на леб и 

бели пецива

Ул.Охридска бб (Зелено 

пазарче) Битола пекара 15.06.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2337 Битола 02-34 ЅУНИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Даме Груев бр.78 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2338 Битола 02-35 ГОТИКО ДООЕЛ Угостителство

Ул. Васко Карангелевски 

бб- НРП лам.2 лок.6 

Битола кафе бар 22.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2339 Битола 02-36 НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ Угостителство

ул.Д. Радосављевиќ бр.4 

Битола кафе бар 23.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2340 Битола 02-37  КАЈ ШЕЌЕРОТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.16 бр.бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2341 Битола 02-38

КОМПАНИ-ЖАРКО ДООЕЛ увоз-извоз 

Битола

Производство,обработка 

и конзервирање на 

живнско месо

ул.Васко Карангелевски 

бр.бб Битола ќебапчилница 27.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2342 Битола 02-39 НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ Угостителство

ул.Буковски мост бр.бб 

Битола кафе бар 27.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2343 Битола 02-40 НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ Угостителство

ул.Климент Охридски 

бр.бб Битола кафе бар 27.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2344 Битола 02-41 ПОЗИТИВ ТРИ увоз-извоз ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола ноќен бар 29.06.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2345 Битола 02-42 АВАНТИ СУПЕР увоз-извоз ДООЕЛ Угостителство

ул.Гоце Делчев бр.бб 

Терминал, с.Кравари 

Битола пицерија 30.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2346 Битола 02-1  АСТРА МАРКЕТ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Нико Фундали 

бб/Областа Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2347 Битола 02-2 БЕК-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Буковски мост бр.4 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2348 Битола 02-3 ГРОЗДАНОСКИ-КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Васко Карангелевски- 

НРП лам.2 лок.30 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2349 Битола 02-4 ЗОЕЛ-КОМ ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на леб

Ул.Солунска бр.156 

Битола пекара 13.05.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2350 Битола 02-5 АЛТЕЈА ПЛУС ДООЕЛ Угостителство

Ул.Васко Карангелевски- 

НРП лам.3 лок.65-67 

Битола пицерија 16.05.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2351 Битола 02-6 АЛТЕЈА ПЛУС ДООЕЛ Угостителство

Ул.Далматинска бр.52 

Битола ќебапчилница 16.05.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2352 Битола 02-7 КИС КОМЕРЦ ГАБАЛАВЦИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ѓорѓи Сугарев бр.84 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2010 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2353 Битола 02-9 ВЕКНА ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на леб и 

бели пецива

Булевар 1-ви мај бр.2 

Битола пекара 20.05.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2354 Битола 02-10 АЛЕКС БНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Асном бб Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2355 Битола 02-11 МИЛИНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ѓорѓи Зековски бр.5 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2356 Битола 02-12 ДИП ПЕКС ТП

Занаетчиско 

производство на  кори

Ул.Караорман бр.28а 

Битола

погон и работилница за 

тестенини 23.05.2011 г Активност со среден ризик HACCP

2357 Битола 02-13 ГОЛЕМ ИЗВОР ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Илинденска бр.99 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2011 г

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2358 Битола 02-14 АЛБЕРТА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Караорман бр.103а 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2359 Битола 02-15 БИФЕПОП ДООЕЛ Угостителство

Ул.Ленинова бб- компл. 

Народен театар Битола бифе 25.05.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2360 Битола 02-16 ГОЛЕМ ИЗВОР ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Васко Карангелевски 

бб-НРП лам.4 лок.112 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2361 Битола 02-17 ЛИРИМ ВЕНЕРА ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на слатки и 

бели пецива

Ул.Цар Самоил бр.46 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 26.05.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2362 Битола 02-18 ЛИРИМ ВЕНЕРА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Цар Самоил бр.44 

Битола слаткарница 26.05.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2363 Битола 02-19 БУЧКО КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Радобор, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2364 Битола 02-20 ВАВИЛОН- НОВА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Климент Охридски бб- 

Пелагонка 2-лам.2 

Битола кафе бар 27.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2365 Битола 02-21 ВАТЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.28 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2366 Битола 02-22 АМБАСАДОР БИТ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Београдска бр.4 

Битола ресторан 01.06.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2367 Битола 02-23 ВЕР ДЕЈ ДОО

Производство и промет 

со слатки и сладолед

Ул.Маршал Тито бр.94 

Битола слаткарница 02.06.2011 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2368 Битола 02-24 ТУРКИЈЕМ ДОО Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.98 

Битола ќебапчилница 02.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2369 Битола 02-25 РУДО ЈАГНЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бб Битола сендвичара 07.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2370 Битола 02-26 АЛ-ФЕН КОМПАНИ ДОО

Занаетчиско 

производство на леб и 

бели пецива

Ул.13-ти јули бр.2б 

Битола пекара 07.06.2011 г. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2371 Битола 02-27 ЕВИВА ПЛУС ДООЕЛ Угостителство

Булевар 1-ви мај бр.150 

Битола млечен ресторан 09.06.2011 г. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2372 Битола 02-976 БЕКОМ ИНВЕСТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавницаи

ул.Иво Лола Рибар бр.5 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2373 Битола 02-977 ФСТАК ДООЕЛ Угостителство

ул.Храистијан Т.Карпош 

бб   Битола сендвичара 20.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2374 Битола 02-978 ТИПЕВСКИ ДООЕЛ Битола Угостителство

ул.1-ви Мај бр.243 

Битола ресторан 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2375 Битола 02-979 КИФ ПАШОСКИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Никола Тесла бр.157 

Битола ќебапчилница 25.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2376 Битола 02-980 ВУЛИ ПЛУС ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Васко Карангелевски 

бр.Р4 ББ Битол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2377 Битола 02-981 ОМИЛОС ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Пазртизанска бр.98 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2378 Битола 02-983 ГАЛАКСИ ГРУП ДОО Битола Угостителство

ул.Климент Охридски 

бр.35 пелаг 2/ лам.5 

лок.3 Битола кафе бар 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2379 Битола 02-984 ОМНИА ПРОЕКТ ДОО Угостителство

ул.Стив Наумов бр.35 

Битола гостилница 30.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2380 Битола 02-985 ЕВРО СТИЛ ДОО

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

ул.Владимир Назор бр.61 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2381 Битола 02-986 ФРУТ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Иво Лола Рибар бб, 

Битола

магацин за овошје и 

зеленчук 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2382 Прилеп 22-1 ДОО „БИМФООД“, Прилеп

Преработка и 

конзервирање ма овошје 

и зеленчук

ул. Александар 

Македонски бб, Прилеп

преработка на овошје и 

зеленчук 05.05.2011 Активност со среден ризик HACCP

2383 Прилеп 22-2 ДООЕЛ „ЕВГОЛИ“ а

ул. Октомвриска бр.9 

Прилеп пекара 09.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2384 Прилеп 22-3 ДООЕЛ  “КАТ-СТОР„

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

УЛ.Александар 

Македонски бр. 23 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2385 Прилеп 22-4 ДОО “МИГОМАГМА„

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

УЛ.Александар 

Македонски бр. 184 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2386 Прилеп 22-5 ДООЕЛ „ЕДЕМ-КМ“

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Јоска Јорданоски бр.4 

Прилеп ресторан 12.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2387 Прилеп 22-6 ДООЕЛ ,, КАМ,,

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Кузман Јосифовски 

бб  Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2388 Прилеп 22-7 ДОО ПРИМЕКС

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Новоселски пат бб - 

Општина Долнени -

Прилеп

преработка на овошје и 

зеленчук 13.05.2011 Активност со среден ризик HACCP

2389 Прилеп 22-8 ДООЕЛ ,,БОКИ КОМЕРЦ-2006,,

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Ладо Лапецот бб 

Прилеп пекара 18.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2390 Прилеп 22-9 ДООЕЛ,,АНТОМОС,,

Производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба

Ул. Беровска бр.35 

Прилеп пекара 19.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2391 Прилеп 22-13 ДОО „ДЕГИ-ПЛУС“

производство на зачини 

и други додатоци

ул. Орде Чопела бр. 65 

Прилеп производство на зачини 20.05.2011 Активност со среден ризик HACCP

2392 Прилеп 22-15 ДООЕЛ,,АЛИБИ-2000,, 

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) 

Ул. Бистра Планина бр. 

46 Прилеп пекара 23.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2393 Прилеп 22-17 ДООЕЛ„МАРВАЛ ПРОМЕТ“

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Беровска бр.51 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2394 Прилеп 22-18 ДООЕЛ „МАРВАЛ ПРОМЕТ“

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Нас.Точила 2Е2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2395 Прилеп 22-20

ДООЕЛ,,НАУМОСКИ КОМПАНИ-МАРКЕТ 

МИХАЕЛА,,

трговија на мало во не 

специјализирана 

продавница, претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Самоилова Точила 

2/Е1 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2396 Прилеп 22-21 ДООЕЛ,,МАРКО МАРКЕТ,,

трговија на мало во не 

специјализирана 

продавница, претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Задарска бр. 50 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2397 Прилеп 22-22 ДОО „ЧЕЗАКОМЕРЦ“

трговија на мало во не 

специјализирана 

продавница, претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Егејска бр.41 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2398 Прилеп 22-24 ДООЕЛ,,МИЦЕ ШПЕД,,

трговија на мало во не 

специјализирана 

продавница, претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Трајко Тарцан бр.4     

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2399 Прилеп 22-25 ДООЕЛ,,СТЕФ-АЛ,,

подготовка и 

послужување пијалоци

Ул.Лазо Попоски бр.18   

Прилеп пицерија 09.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2400 Прилеп 22-27 ДООЕЛ,,БУЛЕВАР 07,,

подготовка и 

послужување пијалоци

бул. Гоце Делчев бр.9 

Прилеп кафе бар 13.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2401 Прилеп 22-28 ЈКП„ПАЗАРИ“ ПРИЛЕП

издавање на сопствен 

недвижен имот-

одржување на комунални 

објекти

Ул. Борка Талески бб 

Прилеп

промет со овошје и 

зеленчук 13.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2402 Прилеп 22-31 ДООЕЛ,,ЗОКИ КОМЕРЦ,,

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борка Талески бб 

Прилеп ресторан 15.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2403 Прилеп 22-32 ДООЕЛ „ЏОШУА“

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Тодор Паница бр.30 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2404 Прилеп 22-33                     ДООЕЛ „Д БЕСТ ФУД“

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Борка Талески бб 

Прилеп бурекџилница 13.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2405 Прилеп 22-34 ДООЕЛ „ПРОЛЕТ-ДУДЕТО“

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Сотка Ѓеорѓиески 

бр.48 Прилеп бурекџилница 16.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2406 Прилеп 22-36 ДООЕЛ „ТАФИНИ-ДЕЈ“

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Бошко Јанкоски бр.1 

Прилеп бурекџилница 24.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2407 Прилеп 22-37 ЈКП„ПАЗАРИ“ ПРИЛЕП

издавање на сопствен 

недвижен имот-

одржување на комунални 

објекти

Ул. Борка Талески бб 

Прилеп

промет со овошје и 

зеленчук 24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2408 Прилеп 22-38

ЗАНАЕТЧИСКА СЛАТКАРСКА 

РАБОТИЛНИЦА „БАЈАДЕРА“

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) 

Ул.Војводинска бр.1 

трговски центар - 

Прилеп слаткарница 05.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2409 Прилеп 22-41 ДООЕЛ „ДМ КОМПАНИ“-ПРИЛЕП

Производство и 

продажба на бурек и 

бели пецива

Ул.11-ти Октомври бб 

Прилеп бурекџилница  05.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2410 Прилеп 22-42 ДООЕЛ„ПЕПЕЉУГА“ - ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Самоилова бр.48 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2411 Прилеп 22-44 ДООЕЛ КАСТЕЛО РОБО

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Сотка Ѓорѓиоски бб 

Прилеп бурекџилница 18.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2412 Прилеп 22-45 ДООЕЛ „НИКИ КОМЕРЦ“- ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

алкохолни и други 

пијалоци

Ул.Димо Наредникот 

бр.44 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2413 Прилеп 22-47 ДООЕЛ „ИВАН 2002“

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Гоце Делчев бб 

Прилеп ресторан 18.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2414 Прилеп 22-48 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА А.Д

Куња и ресторан за 

исхрана на вработените

Ул.Цане Кузманоски бр. 

1 Прилеп  кујна 18.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2415 Прилеп 22-49                                                                       ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА А.Д

Производство на пиво и 

БАП

Ул.Цане Кузманоски бр. 

1 Прилеп

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 20.07.2011 Активност со низок ризик HACCP

2416 Прилеп 22-51

ДООЕЛ „ИЗВОР 2010“             с.Пашино 

Рувци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Населено место без 

уличен систем  с.Пашино 

Рувци, Кривогаштани.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2417 Прилеп 22-52 ДООЕЛ„ПИРГАН“ ПРИЛЕП

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Гоце Делчев бб 

Прилеп кафе бар 10.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2418 Прилеп 22-54 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д Производство на супи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп производство на супи 11.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

2419 Прилеп 22-56 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д Производство на кечап

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

преработка на овошје и 

зеленчук 11.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

2420 Прилеп 22-57 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Печење мелење и 

пакување на кафе

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 11.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

2421 Прилеп 22-58 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Производство на 

чоколади и кремови за 

мачкање

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 11.08.2011 Активност со низок ризик HACCP

2422 Прилеп 22-59 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Производство на инстант 

напитоци

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 11.08.2011 Активност со низок ризик HACCP

2423 Прилеп 22-60 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Производство на 

бомбони компримати

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 11.08.2011 Активност со низок ризик HACCP

2424 Прилеп 22-62 ДООЕЛ „АН-ПЕ ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Орде Чопела бр.17, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2425 Прилеп 22-63 ДООЕЛ „99 МИКИ“ ПРИЛЕП

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Лазо Попоскибр.5, 

Прилеп бурекџилница 16.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2426 Прилеп 22-64 ДООЕЛ „БОБ ТРЕЈД“ ПРИЛЕП

трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Ул. Јане Сандански бб, 

Прилеп кафе бар 16.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2427 Прилеп 22-65 ДООЕЛ „ВИКТОР92-Г“ с.Воѓани

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Населено место без 

уличен систем                          

с.Воѓани, Кривогаштани.

магацин за овошје и 

зеленчук

19.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2428 Прилеп 22-66 ДОО „ТРИО 95“ ПРИЛЕП

Производство на 

полупечени смрзнати 

производи,тесто за 

пица,готови 

пици,лиснато 

тесто,пирошки и кори

Ул. Војводинска бб 

Прилеп

работилница за 

замрзнато тесто 13.06.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2429 Прилеп 22-67 ТД„ПИРГАН“ ДООЕЛ ПРИЛЕП

Производство на вино од 

грозје,алкохолни и 

безалкохолни пијалоци

Ул. Орде Чопела бб 

Прилеп производство на вино 06.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

2430 Прилеп 22-69 ДООЕЛ„ММ-ТИЈАНА“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Републиканска бб 

Прилеп сендвичара 06.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2431 Прилеп 22-72 ДООЕЛ „РОЈТЕМ“ ПРИЛЕП

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место (кафе)

Ул.Александар 

Македонски бб Прилеп

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 16.09.2011 Активност со среден ризик HACCP

2432 Прилеп 22-73 ДОО „ДОНИА“ ПРИЛЕП

Производство на двопек 

и бисквити, 

производство на 

конзервирани слатки и 

печива

Ул. Трајко Николоски 

бр.5 Прилеп

производство на 

кондиторски производи 16.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

2433 Прилеп 22-74 ДООЕЛ„ЏЕМ ЏАН“ с. КАНАТЛАРЦИ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Канатларци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2434 Прилеп 22-75 ДООЕЛ„ЏЕМ ЏАН“ с. КАНАТЛАРЦИ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Канатларци кафе бар 19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2435 Прилеп 22-76 ДООЕЛ„РУМА КОМ“ ПРИЛЕП

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун.

Бул. Маршал Тито бб 

Прилеп

магацин

19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2436 Прилеп 22-79 ДООЕЛ„ИВИТА“ ПРИЛЕП

Друга преработка и 

конзервирање на овшје и 

зеленчук.

Ул.Војводинска бб 

Прилеп

преработка на овошје и 

зеленчук 20.09.2011 Активност со среден ризик HACCP

2437 Прилеп 22-80 ДОО „ФУТУРА“ ПРИЛЕП

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун.

Ул.Трајко Николоски бб 

Прилеп

магацин

21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2438 Прилеп 22-81 ДООЕЛ„САЛИДА“ ПРИЛЕП

Услуги на други 

угостителски објекти

ул.Орде Чопела бб 

Прилеп ресторан 21.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2439 Прилеп 22-82 ДООЕЛ„САЛИДА“ ПРИЛЕП

Услуги на други 

угостителски објекти

ул. Иво Лола Рибар бб 

Прилеп ресторан 21.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2440 Прилеп 22-83 ЗД „САЛИДА ПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул. Цар Самоил бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2441 Прилеп 22-84 ДООЕЛ„ГОДАМ“ ПРИЛЕП

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги,работилница за 

производство на 

прашкасти прехрамбени 

производи

Ул. Спасе Темелкоски 

бр.16 Прилеп

производство на 

кондиторски производи 22.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

2442 Прилеп 22-89 ДООЕЛ „НИНА ТРЕЈД 2010“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Ило Попадинец бр.13 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2443 Прилеп 22-91 ДООЕЛ „ЕКСТРА КИКИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Трајко Николоски бр. 

88 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2444 Прилеп 22-94 ДООЕЛ „СОМЕР СЕТ“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Самоилова бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2445 Прилеп 22-95 ДООЕЛ „САЛИДА ПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Орде Чопела бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2446 Прилеп 22-96 ДООЕЛ „БЕЛИ МУГРИ 2006“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Републиканска бр.37 

Прилеп бурекџилница 29.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2447 Прилеп 22-102 ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ ПРИЛЕП

Дејности на дневна 

социјална заштита

Градинка „Гоце Делчев“ 

Ул.Радовишка бб Прилеп  кујна 03.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2448 Прилеп 22-103 ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ ПРИЛЕП

Дејности на дневна 

социјална заштита

Градинка „Бончејца“ 

Ул.Бидимаж бб Прилеп  кујна 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2449 Прилеп 22-104 ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ ПРИЛЕП

Дејности на дневна 

социјална заштита

Градинка „Мирче Ацев“ 

Ул.Наум Наумоски- 

Борче бб Прилеп  кујна 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2450 Прилеп 22-105 ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ ПРИЛЕП

Дејности на дневна 

социјална заштита

Градинка „Тризла“ 

Ул.11ти Октомври бб 

Прилеп  кујна 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2451 Прилеп 22-106 ДСД Н.Х „ОРДЕ ЧОПЕЛА“ ПРИЛЕП

Домови за ученици и 

студенти

Ул. Самоилова бр.41 

Прилеп  кујна 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2452 Прилеп 22-107 ДООЕЛ „КАМ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Браќа Ламески бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2453 Прилеп 22-108 ДООЕЛ „АЛИЈАНСА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Трајко Николоски бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2454 Прилеп 22-109 ДООЕЛ „АЛИЈАНСА МН“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Круме Волнароски 

бр.115 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2455 Прилеп 22-110 ДООЕЛ,, СКАРА  КРСТЕ,, ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул.Кеј 9-ти Септември 

бр.19 Прилеп ќебапчилница 10.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2456 Прилеп 22-111 ДОО „ОСКАР ГОЛД“ ПРИЛЕП

Посредување на трговија 

со мебел,предмети за 

домаќинствата, метална 

и железна стока Ул.Бидимаш бб Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2457 Прилеп 22-112 ДООЕЛ „МЕЛСТЕФ-ИЛИЕСКИ“ ПРИЛЕП

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) 

Ул. Бистра Планина бб 

Прилеп пекара 10.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2458 Прилеп 22-113 ДООЕЛ „МАНКИ МАНКИ“ ПРИЛЕП

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) 

Ул. Иво Лола Рибар 

бр.46 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 10.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2459 Прилеп 22-114 ДООЕЛ „ВЕНТУРА -ТРЕЈД“ с. ОБРШАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с. Обршани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2460 Прилеп 22-115

ДООЕЛ „МО САША ПЕТРОЛ ИЛИЈАН“ 

с.ДЕБРЕШТЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна с.Дебреште гостилница 18.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2461 Прилеп 22-116 ДООЕЛ „ФАСТ ФУД ДВА ЕЛЕНИ“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Лазо Попоски бр.18 

Прилеп сендвичара 19.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2462 Прилеп 22-119 СЗД „АЛФА-1“ ПРИЛЕП

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Илинденска бр.48 

Прилеп слаткарница 21.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2463 Прилеп 22-120 СЗД „АЛФА-1“ ПРИЛЕП

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.35 Прилеп слаткарница 21.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2464 Прилеп 22-121 СЗД „АЛФА-1“ ПРИЛЕП

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Александар 

Македонски бб Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2465 Прилеп 22-123 ЗД ДООЕЛ ,,КАСУЦИ,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Дебарца бр.99/а        

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2466 Прилеп 22-124 ЗД ДООЕЛ ,,КАСУЦИ,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Дунавска бр. 35/а       

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2467 Прилеп 22-125 ДООЕЛ ,, ГАБРО 2008,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Дамничка бр. 41         

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2468 Прилеп 22-126 ДООЕЛ ,, СИГОМА,,

Другатрговија на мало во 

продавница со мешовита 

стока

Ул.Дравска бр.20             

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2469 Прилеп 22-127 ДООЕЛ ,, СИГОМА,,

Другатрговија на мало во 

продавница со мешовита 

стока

Ул. Косовска бр.15          

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2470 Прилеп 22-128 ПЗУ ,,Аптеки ЗЕГИН ФАРМ,, аптеки

Марксова бр. 37               

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 25.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2471 Прилеп 22-129 ПЗУ ,,Аптеки ЗЕГИН ФАРМ,, аптеки

Ул. Гоце  делчев бб        

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 25.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2472 Прилеп 22-130 ДООЕЛ ,,07 ЕУРО МЕДИА,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Борка Талески бр. 

101   Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2473 Прилеп 22-132

СЗД  бурекџилница „Бело лале“ - Јошески 

Гоце, Прилеп

производствона 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Лазо Попоски бр.12, 

Прилеп бурекџилница 01.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2474 Прилеп 22 -133 ДООЕЛ ,,МИЛ  ЦВЕТ,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Бошко Корчагин 

бр.32    Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2475 Прилеп 22-134 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

производство на какао 

,чоколади и кондиторски 

производи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 02.11.2011 Активност со низок ризик HACCP

2476 Прилеп 22-135 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

производство на какао 

,чоколади и кондиторски 

производи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

магацин за кондиторски 

производи 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2477 Прилеп 22-136 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

производство на какао 

,чоколади и кондиторски 

производи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2478 Прилеп 22-137 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

производство на какао 

,чоколади и кондиторски 

производи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

магацин за кондиторски 

производи 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2479 Прилеп 22-138 ДООЕЛ ,,АГРОЗ - СА,,

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Орде Чопела бр. 66-а  

Прилеп

магацин за мелнички 

производи 03.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2480 Прилеп 22-141 ДОО ,,СОНЦЕ - ГА,, угостителство и туризам

Мечкин  Камен бр.2        

Прилеп  кујна 03.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2481 Прилеп 22-142 ДООЕЛ,,ПРОГРЕС КОМЕРЦ,Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун С. Ново Лагово ресторан 07.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2482 Прилеп 22-143 ДООЕЛ,,ПРОГРЕС КОМЕРЦ,Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун С. Ново Лагово ресторан 07.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2483 Прилеп 22-144 ДООЕЛ ,,РО-ФРЕШ,,      Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. ,,Цар Самоил,,бр. 11     

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2484 Прилеп 22-145 ДООЕЛ ,, ЗЛАТАРЕСКИ,,   Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.,,Борка Талески,, бр. 

96   Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2485 Прилеп 22-146 ДОО ,, РЕГИНА,,           Прилеп

производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (Кекси)

Ул.11-ти Октомври 

бр.80а   Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2486 Прилеп 22-147 ДООЕЛ„ШТАРГО КОМЕРЦ“ Прилеп

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „Ген. Васко 

Карангелевски“ бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2487 Прилеп 22-148 ДООЕЛ „МА ГАМИНГ“ ПРИЛЕП

Дејности за коцкање и 

обложување со 

пропратна дејност- шанк 

со пијалоци  кафе

ул.Сотка Ѓорѓиоски бб 

Прилеп шанкови 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2488 Прилеп 22-149 ДООЕЛ „СНИКЕРС КИКО“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Марксова бр.96 

Прилеп сендвичара 09.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2489 Прилеп 22-150 ДООЕЛ „БОНИТА НИНЕ“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.11-ти Октомври бр.20   

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2490 Прилеп 22-151

ЈКП„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ 

ПРИЛЕП

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Ул. Александар 

Македонски бб Прилеп водоснабдителен објект 12.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

2491 Прилеп 22-153 ДООЕЛ „ТОМ И ЏЕРИ“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Ѓорче Петров 

бр.121/2 Прилеп сендвичара 17.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2492 Прилеп 22-154 ДООЕЛ „ТИНЕКС-МТ“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Кузман Јосифоски бб 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2493 Прилеп 22-155 ДООЕЛ „КИ ГОНА“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул.Херој Карпош бр. 43      

Прилеп ќебапчилница 18.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2494 Прилеп 22-156 ДООЕЛ „ПЕТРЕСКИ ЗИ“ ПРИЛЕП

Трговија на големо со 

фармацевтски производи

Ул.Борка Талески бр.59 

Прилеп дистрибуција 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2495 Прилеп 22-157 ЈТД „МРАМОРГАН“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Андон Слабејко 

бр.52 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2496 Прилеп 22-158 СЗД „НАДА“ РАДЕСКИ ЉУПЧО ПРИЛЕП

Производство на леб и  

печива во свежа состојба

Ул.Сотка Ѓорѓиоски 

бр.18 Прилеп бурекџилница 22.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2497 Прилеп 22-159 ДООЕЛ „ВКУС ВЛАТКО“ ПРИЛЕП

производствона 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Струшка бр.57,  

Прилеп бурекџилница 24.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2498 Прилеп 22-160 ДООЕЛ „ВИТАНОВА КИ-СА“ ПРИЛЕП

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Партизански одреди 

бб, Прилеп

работилница за 

конфекционирање на 

храна 24.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2499 Прилеп 22-161 ДООЕЛ „92-ЕСТАКАДО“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.11 Октомври бр.143, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2500 Прилеп 22-162 ДООЕЛ „ПЕКАРА ЛИДА“ ПРИЛЕП

производствона 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Тризла бр.121, 

Прилеп пекара 24.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2501 Прилеп 22-164 ДООЕЛ „ТРИВИУМ ПЛУС“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Димо Наредникот бб 

Прилеп гостилница 24.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2502 Прилеп 22-165 ДООЕЛ „МАЦА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Блаже Цаноски 

Челото бр.24 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2503 Прилеп 22-166 ДОО „КАЛИПСКО ПЛУС“ ПРИЛЕП

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци.

Ул. Орде Тутески бр.3 

Прилеп ресторан 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2504 Прилеп 22-167 ДОО „МАКЕДОНСКА ЗОРА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Александар Иваноски 

бр.8, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2505 Прилеп 22-168 ДОО „ПЕТАР МАРКЕТ ПЛУС“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. 11ти Октомври 

бр.155, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2506 Прилеп 22-169 АД „МИКРОСАМ“ ПРИЛЕП

производство на друга 

електрична опрема

ул. Крушевски пат бб, 

Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2507 Прилеп 22-170 ДООЕЛ „ГЕМ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Александар 

Македонски бр. 297 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2508 Прилеп 22-171

ДООЕЛ „ЗАБРАНЕТО ПУШЕЊЕ 2006“ 

ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Илинденска бр.73 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2509 Прилеп 22-172 ДООЕЛ „ПРЕМИУМ“ ПРИЛЕП

Производство на 

сладолед, алва и локум

Ул. Борка Талески бр. 

20/а Прилеп

производство на 

кондиторски производи 30.11.2011 Активност со низок ризик HACCP

2510 Прилеп 22-176 ДООЕЛ „ШЕФТЕРО“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул. Егејска бр.89 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2511 Прилеп 22-178 ДООЕЛ „БИН-КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Александар 

Македонски бр. 321, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2512 Прилеп 22-179 ДООЕЛ „ЏЕРСИ РАМТЕКС“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Тризла бр. 102, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2513 Прилеп 22-180 ДООЕЛ „ЏЕРСИ РАМТЕКС“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул. Тризла бр.102 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2514 Прилеп 22-181 ДООЕЛ „ЏЕРСИ РАМТЕКС“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Дабничка бр 39-б, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2515 Прилеп 22-183 ДООЕЛ „СПИБО ФАРМ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Бул. Гоце Делчев бр. 56 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2516 Прилеп 22-184 ДООЕЛ „СТЕФАЛЕК“ ПРИЛЕП

производствона 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Београдска бр. 12, 

прилеп пекара 12.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2517 Прилеп 22-185 ДООЕЛ „ДА-КИ КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Моша Пијаде бр.100 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2518 Прилеп 22-186 ДООЕЛ „ШИТКАЧ ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул Лигураса бр.13 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2519 Прилеп 22-187 ДООЕЛ „ШИТКАЧ ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул Радовиска бр.21 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2520 Прилеп 22-188 ДОО „ГОДАГО КОМПАНИ“ ПРИЛЕП

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци.

Ул. Маршал Тито бб 

Прилеп ноќен бар 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2521 Прилеп 22-189 ДОО „ИГОМАР ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Борка Талески 

бр.95/1 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2522 Прилеп 22-190 ДООЕЛ „ИГА-ТРЕЈД“ ПРИЛЕП

Подготовка на половина 

подготвена храна и 

послужување

Ул. Маршал Тито бр.65 

Општина Кривогаштани слаткарница 13.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2523 Прилеп 22-191 ДООЕЛ „ИГА-ТРЕЈД“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Маршал Тито бр.65 

Општина Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2524 Прилеп 22-193 ДООЕЛ „ДАРМА 07“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

Ул.Кузман Јосифоски 

бр.9 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2525 Прилеп 22-194 ДОО „ХОТЕЛ КРИСТАЛ ПАЛАС“ ПРИЛЕП

Хотели и слични 

опбјекти за сместување Ул. Ленин бр.184 Прилеп ресторан 15.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2526 Прилеп 22-195 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Производство на какао 

,чоколади и кондиторски 

производи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 15.12.2011 Активност со низок ризик HACCP

2527 Прилеп 22-197 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Производство и полнење 

на зачини

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп производство на зачини 21.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

2528 Прилеп 22-198 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д

Производство на флипс 

производи

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 17.06.2011 Активност со низок ризик HACCP

2529 Прилеп 22-199 П.И „ВИТАМИНКА“ А.Д Производство на мајонез

ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп производство на мајонез 21.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

2530 Прилеп 22-200 „ЖИТО ПРИЛЕП“ А.Д ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници Ул. Бидимаш бб Прилеп млечен ресторан 15.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2531 Прилеп 22-202 „ЖИТО ПРИЛЕП“ А.Д ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Трајко Тарцан бб 

Прилеп млечен ресторан 15.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2532 Прилеп 22-204 „ЖИТО ПРИЛЕП“ А.Д ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Борка Талески бб 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 15.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2533 Прилеп 22-205 „ЖИТО ПРИЛЕП“ А.Д ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Моша Пијаде бр.233 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 15.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2534 Прилеп 22-206 „ЖИТО ПРИЛЕП“ А.Д ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници Ул. Марксова бб Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 15.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2535 Прилеп 22-207 ДООЕЛ„МАРКОВИ КУЛИ“, Прилеп

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

ул. Јоска Јорданоски бб, 

Прилеп ресторан 16.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2536 Прилеп 22-208 ДООЕЛ„МАРКОВИ КУЛИ“, Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Цветан Димов бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2537 Прилеп 22-209 АД„ЖИТО ПРИЛЕП“ ПРИЛЕП

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул. Ленин бб Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 16.12.2011 Активност со среден ризик HACCP

2538 Прилеп 22-210

ТП„ЧЕ“ - Александар Атанас Димов, с. 

Плетвар

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

с. Плетвар - место 

викано Чашка ќебапчилница 20.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2539 Прилеп 22-211 АД„ЖИТО ПРИЛЕП“ ПРИЛЕП

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул. Ленин бб Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 16.12.2011 Активност со среден ризик HACCP

2540 Прилеп 22-212 ДООЕЛ „ИДОЛ МЕТАЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Радовишка бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2541 Прилеп 22-213 ДООЕЛ „ЕКСКЛУЗИВ“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Андон Слабејко бб 

Прилеп гостилница 20.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2542 Прилеп 22-214 ДООЕЛ „СТОПИ КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Истарска бр.69 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2543 Прилеп 22-215 ТП „БОЕМИ“ ПРИЛЕП

Ресторани и гостилници 

брз соби за сместување

бул. Гоце Делчев бб 

Прилеп ресторан 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2544 Прилеп 22-216 ДООЕЛ „ФЕЛИКС“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Јане Сандански бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2545 Прилеп 22-217 ДООЕЛ „КАСУЦИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Београдска бр.40       

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2546 Прилеп 22-219 ТП „КАЈ БОГЕ“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Кеј 1-ви мај бр.23             

Прилеп ќебапчилница 23.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2547 Прилеп 22-220 ДООЕЛ ,,К и Г КОМПАНИ,,

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Брачќа Ламески 

бр.30-Прилеп гостилница 23.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2548 Прилеп 22-221 ДООЕЛ,, КОНВОЈ-2005,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Леце  Котески бр. 1   

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2549 Прилеп 22-223 ДООЕЛ „КАЈЏАН КОМПАНИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Круме Волнароски бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2550 Прилеп 22-224 ДООЕЛ „КАЈЏАН КОМПАНИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Партизанска бр. 16 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2551 Прилеп 22-225 ДООЕЛ „ТЕО МАРКЕТ“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

Ул. Вера Циривири бр.50 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2552 Прилеп 22-227 ДООЕЛ ,, РО-ВЛАДНИК,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Велебит бр. 36

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2553 Прилеп 22-228 ДООЕЛ,, МАРВАЛ ПРОМЕТ,,

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Леце Котески бр1   

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2554 Прилеп 22-229 ДООЕЛ,, ХА-МА,,            Прилеп

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Републиканскабр.33 

Прилеп гостилница 30.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2555 Прилеп 22-231 ДООЕЛ „БРЕСТ ПРОМЕТ“,    с. Бела Црква

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Населено место без 

уличен систем                               

с.Бела Црква, 

Кривогаштани.

магацин за овошје и 

зеленчук

30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2556 Прилеп 22-232 ДООЕЛ,,ФРОСЕ ПЛУС,, Прилеп

Производство на 

прехрамбени продукти Војводинска бб - Прилеп бурекџилница 10.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2557 Прилеп 22-233 ДОО,,ШАНЗЕЛИЗЕ,,-Прилеп

oостаната услуга за 

подготвување и 

послужување нахрана Марксова бб - Прилеп бифе 11.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2558 Прилеп 22-234 ДООЕЛ „БАМБИ-ДРАГАН“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

бул. Гоце Делчев бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2559 Прилеп 22-235 ДООЕЛ „АГРОПЕЛАГОНИЈА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Борка Стефаноски 

бр.8 Прилеп

магацин за мелнички 

производи 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2560 Прилеп 22-236 ДОО „ПРОМЕС“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

Ул.Ѓорче Петров бр.44 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2561 Прилеп 22-239 СЗД „НАТАША“ ПРИЛЕП

Производство на 

останати прехрамбени 

производи неспоменати 

на друго место

Ул Трајко Тарцан бб 

Прилеп бурекџилница 24.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2562 Прилеп 22-243 ДОО „СОНЦЕ ГА“ ПРИЛЕП

Хотели и слични 

опбјекти за сместување

Ул. Гоце Делчев бб 

Прилеп ресторан 27.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2563 Прилеп 22-244 ДОО „СОНЦЕ ГА“ ПРИЛЕП

Хотели и слични 

опбјекти за сместување

Ул. Александар 

Македонски бр.4/3а 

Прилеп  кујна 27.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2564 Прилеп 22-245 ДООЕЛ „ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Магистрален пат М5 

М.В Шаторов Камен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2565 Прилеп 22-246 ДООЕЛ,,Г.П.МАРИНО  МАЛО,, Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Кузман Шапкарев 

бр.13 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2566 Прилеп 22-250 ДООЕЛ „КАФЕ ПОП АРТ“ Прилеп

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Бул. Гоце Делчев бб, 

Прилеп кафе бар 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2567 Прилеп 22-251 ДОО „СОРО ПРОМЕТ“-ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Илка Присаѓанка 

бр.39 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2568 Прилеп 22-252 ДОО „СОРО ПРОМЕТ“-ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Ленишки Мост бб 

Прилеп

магацин

01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2569 Прилеп 22-253 ДОО „СОРО ПРОМЕТ“-ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Илка Присаѓанка 

бр.39 Прилеп промет со брашно 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2570 Прилеп 22-254 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул. Битолско џаде 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2571 Прилеп 22-255 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници Ул. Марксова бб Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2572 Прилеп 22-256 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници с.Ропотово-  Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2573 Прилеп 22-257 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

бул. Маршал Тито 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2574 Прилеп 22-258 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул. Моша Пијаде бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2575 Прилеп 22-259 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници с. Кривогаштани Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2576 Прилеп 22-260 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници с.Канатларци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2577 Прилеп 22-261 ДООЕЛ „ЦИС КОМПАНИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Димо Наредникот бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2578 Прилеп 22-262 ДООЕЛ „ЦИС КОМПАНИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Борис Кидрич бр. 

116а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2579 Прилеп 22-263 ТП „АЛФ“ АЦЕСКИ МИЛЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

ул. Октомвриска бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2580 Прилеп 22-264 ДООЕЛ „ГРИЖО СНИКЕРС“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Војводинска бр.2 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2581 Прилеп 22-267 ДОО „ЕУРО МЕДИА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинство во 

специјализирани 

продавници

Ул. Сотка Ѓорѓиоски бб 

Прилеп

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2582 Прилеп 22-269 ДООЕЛ „ВИКТОРИЈА ТАБАКО“ ПРИЛЕП

Посредување на трговија 

со храна, пијалоци и 

тутун

Ул. Трајко Николоски бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2583 Прилеп 22-271 ПЕКАРА МЛАДОСТ -ПЕТРЕСКИ ИЛИЈА

Производство на леб и 

печива во свежа состојба

Ул Марксова бр.86 

Прилеп бурекџилница 14.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2584 Прилеп 22-272 ДООЕЛ „НОВА ПЛУС“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Јоска Јорданоски бр. 

47 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2585 Прилеп 22-274 ДОО „ДОМИНИ ЕСТ“-ПРИЛЕП

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) 

Ул. Леце Котески бб 

Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 17.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2586 Прилеп 22-277 ДООЕЛ „МАТЕЈА 2008“ ПРИЛЕП

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Даме Груев бр.1 

Прилеп бурекџилница 20.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2587 Прилеп 22-278 ДООЕЛ „ТМ-ЕКО“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Мице Козар бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2588 Прилеп 22-279 ДООЕЛ „ПИК НОВА“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Борка Цаноски 

Челото бр.10 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2589 Прилеп 22-280 ДОО „НАСТЕ“ с. Мало Коњари

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) с. Мало Коњари - Прилеп пекара 24.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2590 Прилеп 22-281 ДООЕЛ „РОДИВИ“, Прилеп

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.89 Прилеп сендвичара 24.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2591 Прилеп 22-282 ДООЕЛ „ЕЧЕ“, Прилеп

Другатрговија на мало во 

продавница со мешовита 

стока

ул. Кеј 9ти Септември 

бб, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2592 Прилеп 22-283 ДООЕЛ „ГОНЗО ФУД“, Прилеп

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) ул. Тризла бр.69, Прилеп бурекџилница 01.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2593 Прилеп 22-285 ДООЕЛ „ВИНОПРОМ“, Кривогаштани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Едвард Кардељ бр.12, 

Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2594 Прилеп 22-287 ДООЕЛ „АНЕЛИ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.122 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2595 Прилеп 22-288 С.З.Д „ЛИНА“ Аврамоска Каролина, Прилеп

Производство на свежи 

слатки

Ул. Гога Димитроски 

бр.78 Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 07.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2596 Прилеп   22-289 ДООЕЛ „ДАХРИТА“ ПРИЛЕП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

Ул. Сотка Ѓорѓиоски 

бр.14 Прилеп ќебапчилница 05.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2597 Прилеп 22-291 ДООЕЛ  „5ти ДЕКЕМВРИ“ Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Борка Медарот бр. 5, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2598 Прилеп 22-292 ДООЕЛ „ЧАЗА ЖИТО“ ПРИЛЕП

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул. Тризла бр.45 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2599 Прилеп 22-293 ДООЕЛ „ЏЕН“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Борка Талески бр.95 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2600 Прилеп 22-294 ДООЕЛ „ЏЕН“ ПРИЛЕП

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун.

Ул. Трајко Николоски 

бр.10 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2601 Прилеп 22-295 ПЗУ „МИА ФАРМ“, Прилеп Аптеки

Ул.11-ти Октомври бр. 

Анекс Г, Прилеп

промет со додатоци во 

храна 09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2602 Прилеп 22-297 ДОО „ФОРУМ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар бр.76 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2603 Прилеп 22-298 ДОО „ФОРУМ“ ПРИЛЕП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Александар 

Македонски бр.2/4 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2604 Прилеп 22-299 ПЗУ АПТЕКА „ЕДЕЛВАЈС“ Прилеп Аптеки

Ул. Илинденска бр.9 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2605 Прилеп 22-300 ПЗУ АПТЕКА „ЕДЕЛВАЈС“ Прилеп Аптеки

Ул. Мице Козар бр.21 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2606 Прилеп 22-301 ПЗУ АПТЕКА „АДОНИС“ Прилеп Аптеки

Ул. Борка Талески бр.93 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 13.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2607 Прилеп 22-302 ПЗУ АПТЕКА „АЛЕК-ФАРМ“ Прилеп

Трговија на детска храна, 

чаеви и детски 

производи

Ул. Моша Пијаде бр. 151 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2608 Прилеп 22-303 ПЗУ АПТЕКА „МЕНТА ФАРМ“ Прилеп

Трговија на детска храна, 

чаеви и детски 

производи

Ул. Марксова бр.190 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2609 Прилеп 22-304 ПЗУ АПТЕКА „ВЕРМОНА ФАРМ“ Прилеп

Трговија на детска храна, 

чаеви и детски 

производи

Ул. Киро Ќососки бр.2 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2610 Прилеп 22-305 ПЗУ АПТЕКА „ОЛИМПИЈА“ Прилеп

Трговија на детска храна, 

чаеви и детски 

производи

Ул.Васко Карангелески 

бр.54 Прилеп

промет со додатоци во 

храна 13.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2611 Прилеп 22-306 ПЗУ АПТЕКА „ДЕМЕТАР ФАРМ“ Прилеп

Трговија на детска храна, 

чаеви и детски 

производи

Ул.Борка Талески бр.99 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2612 Прилеп 22-307 З.Д  „ШОПЕ КОМПАНИ“ ДОО Прилеп Трговец со храна

Ул. Моша Пијаде бр. 8а 

Прилеп
магацин

19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2613 Прилеп 22-309 ПЗУ АПТЕКА „БИОЛЕК“ Прилеп Аптеки

Ул. Моша Пијаде бр.8 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2614 Прилеп 22-310 ПЗУ АПТЕКА „ВИОЛА 2007“ Прилеп Аптеки

ул. Точила 1 - 

продолжение деловни 

објекти 4 и 5, Прилеп

промет со додатоци во 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2615 Прилеп 22-311 ПЗУ АПТЕКА „СТЕВАНАНЏИЈА“ Прилеп Аптеки

Ул. Трајко Тарцан бб, 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2616 Прилеп 22-312 ПЗУ АПТЕКА „АРОНИЈА ФАРМ“ Прилеп Аптеки

ул. Орде Чопела бр. 4, 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2617 Прилеп 22-313 ПЗУ АПТЕКА „ИСКРА НАДЕЖ“ Прилеп Аптеки

ул. Мечкин Камен бр. 43, 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2618 Прилеп 22-314 ПЗУ АПТЕКА „ВИВАФАРМ“ Прилеп Аптеки

ул. Сотка Ѓорѓиоски бр. 

99а, Прилеп

промет со додатоци во 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2619 Прилеп 22-315 ДООЕЛ  „Т.С.“ Прилеп

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

Ул. Војводинска бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2620 Прилеп 22-318 ДООЕЛ „МЕРАК ВКУС“ ПРИЛЕП Угостителство 

Ул. Кеј 1ви мај бр.22 

Прилеп ќебапчилница 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2621 Прилеп 22-319 ДООЕЛ „ХАГЕРСАН“ ПРИЛЕП Угостителство 

Ул. Сотка Ѓорѓиоски бр. 

25 Прилеп ќебапчилница 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2622 Прилеп 22-320 ПЗУ АПТЕКА „РЕМЕДИЈА“ Прилеп Аптеки

ул. Рампо Левката бр. 6, 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2623 Прилеп 22-321 ДООЕЛ „РЕСТОРАНТ МАГИ“ ПРИЛЕП

Угостителство-

Ќебапчилница

Ул. Орде Чопела бб 

Прилеп ќебапчилница 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2624 Прилеп 22-322 ЗД ДОО „ШОПЕ КОМПАНИ“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул. Моша Пијаде бр.8а 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2625 Прилеп 22-325 ПЗУ „АПТЕКА КАРАКАШ“ ПРИЛЕП Аптеки

Ул. Маршал Тито бб 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2626 Прилеп 22-326 ПЗУ „АПТЕКА КАРАКАШ 2“ ПРИЛЕП Аптеки

Ул. 11ти Октомври бб 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2627 Прилеп 22-327 ДООЕЛ „Пролет - Дудето“ Прилеп

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Моша Пијаде бр.152, 

Прилеп бурекџилница 05.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2628 Прилеп 22-328 ДООЕЛ „Рагон - комерц“ Прилеп

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Бул. Гоце Делчев бр. 56, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2629 Прилеп 22-332 ДООЕЛ „ЕНЏЕЛ-2“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул. Цане Коњарец бр. 50 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2630 Прилеп 22-334 ПЗУ АПТЕКА „ФАРМЕД“ ПРИЛЕП Аптеки

Ул. Републиканска бр.49 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2631 Прилеп 22-335 ТП „МИКИ“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул. Моша Пијаде бр.222 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2632 Прилеп 22-336 ДООЕЛ „НОНЕ“ ПРИЛЕП

Угостителство-

Гостилница 

Ул.Сотка Ѓорѓиоски 

бр.11 Прилеп гостилница 25.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2633 Прилеп 22-337 ДООЕЛ „МАНКИ МАНКИ“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул.Борка Талески бр. 

Локал 2 /Филип - Втори 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2634 Прилеп 22-342 ДООЕЛ „ШИТКАЧ ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул Лигураса бр.13 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2635 Прилеп 22-343

ДООЕЛ „ЖАРЕ КАЛИМЕРО“, Прилеп-

подружница бр.2 Угостителство

Ул.Илинденска бр. 35 

Прилеп бурекџилница 04.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2636 Прилеп 22-346 ДООЕЛ „ИСКРА МАРКО“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Илинденска бр. 11 

Прилеп гостилница 10.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2637 Прилеп 22-347 ДОО „ЦЕНТАР“ с. Бела Црква Промет со храна с. Бела Црква

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2638 Прилеп 22-348 ДООЕЛ „ЕДО КОМПАНИ„ с. Лажани Угостителство с. Лажани ресторан 10.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2639 Прилеп 22-349 ДОО „ЦЕНТАР“ с. Бела Црква Промет со храна с. Бела Црква

магацин за овошје и 

зеленчук 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2640 Прилеп 22-350 ДООЕЛ „АХ ДИНО КОМЕРЦ“ с. Лажани Промет со храна с. Лажани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2641 Прилеп 22-351 ДООЕЛ „КАЈЏАН КОМПАНИ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борка Јорданоски 

бр.26 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2642 Прилеп 22-353 ДООЕЛ „ДАЛАН ДАНИ ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Бистра Планина бр. 

37 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2643 Прилеп 22-354 ДООЕЛ „АЛТАН 2007“ ПРИЛЕП Угостителство

Бизнис Центар Локал 

10б Прилеп ќебапчилница 15.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2644 Прилеп 22-355

ДООЕЛ „КЛЕКАЧОСКИ КОМЕРЦ“ с. 

Кривогаштани Угостителство

Ул. Едвард Карадељ бр. 

92 с. Кривогаштани бифе 18.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2645 Прилеп 22-356

ДООЕЛ „КЛЕКАЧОСКИ КОМЕРЦ“ с. 

Кривогаштани Промет со храна

Ул. Едвард Карадељ бр. 

92 с. Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2646 Прилеп 22-357 ПЗУ „АПТЕКА ЗДРАВЈЕ“ ПРИЛЕП Аптеки

Ул. Војводинска бб 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 18.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2647 Прилеп 22-358 ДООЕЛ „ЛИФЕРИНГ 2010“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Самоилова бр.81 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2648 Прилеп 22-359 ДООЕЛ „ЗЛАТНО ПИЛЕ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Орце Николов бр.9 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2649 Прилеп 22-360 ДООЕЛ „БУРЕК ЗА МЕРАК“   Крушево Угостителство

Ул. Маршал Тито бб,              

с. Кривогаштани бурекџилница 23.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2650 Прилеп 22-361 ПЗУ „АПТЕКА МЕЛИСА“ ПРИЛЕП Аптеки

Бул. Маршал Тито бр. 35 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2651 Прилеп 22-364 ДООЕЛ „ 2011 ДЕНЕС“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Самоилова бр.1-0 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2652 Прилеп 22-365 ДООЕЛ „ДАР ЖАР“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Херој Карпош бр.3 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2653 Прилеп 22-366 ДООЕЛ „СТАРИ ГРАД“ ПРИЛЕП Угостителство 

Ул. Караорман бр.5 

Прилеп ќебапчилница 30.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2654 Прилеп 22-367 ПЗУ „АПТЕКА  ТЕА“ ПРИЛЕП Аптеки

Ул. Марксова бр.38 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2655 Прилеп 22-368 ДООЕЛ „ИМПЕРИЈА Т“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Војводинска бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2656 Прилеп 22-371

ТП „БОЕМИИ“- Владимир Ѓорѓиоски, 

подружница „ЕВРО КАЈ ВЛАТЧЕ“ Прилеп Угостителство

Ул. Марксова бр. 192, 

Прилеп гостилница 14.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2657 Прилеп 22-372 ДООЕЛ „ТХДБ КЕРМЕС“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Иво Лола Рибар бр. 

2/8 Прилеп ќебапчилница 13.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2658 Прилеп 22-373 ДООЕЛ „ЧИКО ЛУКС“ КРИВОГАШТАНИ Производство

Ул. Маршал Тито бр. 74 

Кривогаштани

погон и работилница за 

тестенини 13.06.2012 Активност со среден ризик HACCP

2659 Прилеп 22-374 ДООЕЛ „МАРАКАНА“ Промет со храна

Ул.Орде Чопела бр. 6 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2660 Прилеп 22-376 ДООЕЛ „ИНАЗ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Гоце Делчев бр.112а 

Прилеп

промет со зрнести 

производи 15.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2661 Прилеп 22-377 ДОО „АГРОИНВЕСТ“ ПРИЛЕП

Магацин за прехрамбени 

производи

ул.Орде Чопела бб 

Прилеп

магацин

18.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2662 Прилеп 22-378 ДООЕЛ „ГАРФИЛД ПЛУС“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул.Републиканска бр. 56 

Прилеп сендвичара 18.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2663 Прилеп 22-380 ДООЕЛ „ГОМИЛ-АН“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Андон Слабејко бр. 3 

Прилеп гостилница 18.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2664 Прилеп 22-381 ДООЕЛ „МРАСКО“ ПРИЛЕП Производство

Ул. Борка Талески бр.25 

Прилеп

погон и работилница за 

тестенини 20.06.2012 Активност со среден ризик HACCP

2665 Прилеп 22-382 ДООЕЛ „ДА-ДИ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Цане Коњарец бр. 

108 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2666 Прилеп 22-383 ПЗУ „АПТЕКА-ВЕНЕНА“ ПРИЛЕП Аптеки

Ул. Гоце Делчев бр.112 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2667 Прилеп 22-385 ТД„ПИРГАН“ ДООЕЛ ПРИЛЕП

Производство на вино и 

освежителни пијалоци

Ул. Орде Чопела бр. 173 

Прилеп

магацин за пијалоци и 

вода 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2668 Прилеп 22-386 ДООЕЛ „ИВАНА 2010“ ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Населено место без 

уличен систем            с. 

Бела Црква, 

Кривогаштани пекара 25.06.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2669 Прилеп 22-387 ДООЕЛ „ПУЦАКОСКИ КОМПАНИ“ Прилеп Угостителство

Ул. Андон Слабејко бр. 

17 Прилеп гостилница 26.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2670 Прилеп 22-388 ДООЕЛ „КАМ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул.11-ти Октомври бр.2-

А/15, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2671 Прилеп 22-389 ДООЕЛ „ПАЈМАК-ЛИДО“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Јане Сандански бр.1/ 

Бизнис Центар-лок 23,24  

Прилеп кафе бар 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2672 Прилеп 22-390 ДООЕЛ „СЕНЗАЛ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Орде Тутески бр.24 

Прилеп гостилница 04.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2673 Прилеп 22-391 ДООЕЛ „ИГРОТЕКА ЦРЕША“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Рампо Левката бр.18 

Прилеп игротека 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2674 Прилеп 22-392 ДООЕЛ „НИМ КОМЕРЦ“ Прилеп Угостителство

Бул.Сотка Ѓорѓиоски 

бр.31 Прилеп ќебапчилница 09.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2675 Прилеп 22-393

ДООЕЛ „АБРАШ КОМПАНИ“ 

с.Кривогаштани Угостителство

Ул. Едвард Кардељ бр. 

25, с. Кривогаштани гостилница 16.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2676 Прилеп 22-394 ДООЕЛ „НИКИ КОМЕРЦ“- ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Димо Наредникот бр. 

44 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2677 Прилеп 22-395 ДООЕЛ „АКАПУЛКО“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Рампо Левката бр.18 

Прилеп ноќен бар 10.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2678 Прилеп 22-396 ДООЕЛ „ЈОВАНА ЛУКА“ ПРИЛЕП

Занаетчиски 

производствен објект

Ул. Битолска бр.2, 

Прилеп

работилница за 

конфекционирање на 

храна 25.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2679 Прилеп 22-397

ПЗУ Аптека „2005 ВИВАФАРМ“ 

Кривогаштани Аптеки

Ул. Кузман Јосифоски 

бр. 59, Прилеп

промет со додатоци во 

храна 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2680 Прилеп 22-398 ДООЕЛ „БЕТ-ИЛ КОМПАНИ“ Прилеп Угостителство

Ул. Марксова бр.180 

Прилеп бурекџилница 07.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2681 Прилеп 22-399 ДООЕЛ „ЏИАННИ ГРУП“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Републиканска бр. 32 

Прилеп гостилница 14.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2682 Прилеп 22-400 ДООЕЛ „ЛЕО-БИС КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Трајко Николоски бр. 

38 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2683 Прилеп 22-401 ДООЕЛ „ЕКО МАРКЕТ 2006“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борка Талески бр.235 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2684 Прилеп 22-402 ДООЕЛ „КАЈ ЏОКИ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Херој Карпош бр. 38 

Прилеп ќебапчилница 21.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2685 Прилеп 22-403 ДООЕЛ „ЖАР ЖАН 2008“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул.Ѓуро Салај бр.1 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2686 Прилеп 22-405 ДООЕЛ „КАЈ БОСНАТА“ ПРИЛЕП Производство

Ул. Самоилова бр.32 

Трговски центар Точила 

3 Прилеп бурекџилница 06.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2687 Прилеп 22-408 ДООЕЛ „ИВА МАРИО ТРЕЈД“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул. 11-ти Октомври 

бр.55a Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2688 Прилеп 22-409 ПЗУ Аптека „НАРИС“ , Скопје Аптеки

ул. Кузман Јосифоски бр. 

37, Прилеп

промет со додатоци во 

храна 17.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2689 Прилеп 22-411 ДОО „ЈОСЕ-ЈАНЕ“ ПРИЛЕП Трговец со храна

Ул. Јоска Јорданоски бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2690 Прилеп 22-412 ДООЕЛ „ПЛАВИОТ БУЛИ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Кузман Јосифоски 

бр. 62 Прилеп бурекџилница 21.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2691 Прилеп 22-413 ДОО „ПИВАРА“ БИТОЛА Промет со храна

Ул. Илинденска бр.13, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2692 Прилеп 22-414 ДОО „ПИВАРА“ БИТОЛА Промет со храна

Ул. Моша Пијаде бр.12/2 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2693 Прилеп 22-415 ПЗУ „АПТЕКА ДАРОН ЛЕК“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Јоска Јорданоски 

бр.6 Прилеп

промет со додатоци во 

храна 27.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2694 Прилеп 22-416 ПЗУ „АПТЕКА ПАНАЦЕА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Бул. Васко Карангелески 

бр.102 Прилеп

промет со додатоци во 

храна 27.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2695 Прилеп 22-417 ДООЕЛ „КОС-МАР ФРЕШ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Струшка бр.59,  

Прилеп бурекџилница 27.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2696 Прилеп 22-419 ДОО „РЕЛИ ТРЕЈДКОМ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борка Талески бр.95 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2697 Прилеп 22-420 ДОО „РЕЛИ ТРЕЈДКОМ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Трајко Николоски 

бр.10 Прилеп

магацин за овошје и 

зеленчук 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2698 Прилеп 22-421 ДООЕЛ„ КАРЕ“ ПРИЛЕП Производство

Ул. Леце Котески бб 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 09.10.2012 Активност со низок ризик HACCP

2699 Прилеп 22-422 ДООЕЛ „СКИПИ“ ПРИЛЕП Производство Ул. Менде Црвенкоски пекара 09.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2700 Прилеп 22-423 ДООЕЛ „СКИПИ“ ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Ул. Браќа Нунески бр. 1 

Прилеп 

работилница за 

конфекционирање на 

храна 09.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2701 Прилеп 22-425

ДООЕЛ „ХОЛДИНГ-СТОЈКОВСКИ“ 

ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борис Кидрич бр. 99 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2702 Прилеп 22-426 ДООЕЛ „НС-27“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Киро Фетак бр. 19 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2703 Прилеп 22-427 ДООЕЛ „ВИ-БО ПРОМ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Кире Ристески 

Србинот бр.32 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2704 Прилеп 22-428 ДООЕЛ „БАФАЛО-КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Ул. Борис Кидрич бр. 

1А2/1 локал 6 Прилеп бурекџилница 15.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2705 Прилеп 22-429 ДООЕЛ „ФК КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Илка Присаѓанка 

бр.45 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2706 Прилеп 22-430 ДООЕЛ „ФК КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Архиепископ Досетеј 

бр.199а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2707 Прилеп 22-431 ДООЕЛ „ЈАМ ЈАМИ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Архиепископ Досетеј 

бр.58 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 19.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2708 Прилеп 22-432 ДООЕЛ „РОСТРЕЈД“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.84 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2709 Прилеп 22-434

ДООЕЛ „СЕНДВИЧАРА КУЛЕСКИ“ 

ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Самоилова бр.13а 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2710 Прилеп 22-435 ДООЕЛ „РОЈАЛ ИНДЕКС“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Марксова бр.212а, 

Прилеп ресторан 26.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2711 Прилеп 22-436 З.О.О П.Т.У „АГРО МАРКЕТ“ ПРИЛЕП Промет со храна Ул. Марксова бб, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2712 Прилеп 22-438 ЗАТВОР ПРИЛЕП-ПРИЛЕП Угостителство

ул. Крушевски пат бб, 

Прилеп  кујна 01.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2713 Прилеп 22-439 ДООЕЛ „МАРКОВИ КУЛИ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Бул. Маршал Тито бб, 

Прилеп

магацин за овошје и 

зеленчук 01.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2714 Прилеп 22-440 ПЗУ „АПТЕКА ЕУКАЛИПТУС“ ПРИЛЕП Промет со храна Ул. Марксова бб Прилеп

промет со додатоци во 

храна 01.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2715 Прилеп 22-441

„ТЕРМИНАЛ КОМУНАЛЕЦ“ ДООЕЛ 

ПРИЛЕП Угостителство

Место викано Песиобрце-

Мажучиште  кујна 02.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2716 Прилеп 22-442 ЗД Печатница „11 ОКТОМВРИ“ АД Прилеп Угостителство

Ул. Ладо Лапецот бр. 

100, Прилеп  кујна 05.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2717 Прилеп 22-443 ДООЕЛ „ЖОЛТИОТ ЏИВЏИ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Радовишка бр. 2/2 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2718 Прилеп 22-444 ДООЕЛ „ХРИ МАТ ФАНТАЗИЈА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Бизнис Центар локал 

61 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2719 Прилеп 22-445 ДООЕЛ „МОНИ МОНСИ“ с. Дебреште Промет со храна с. Дебреште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2720 Прилеп 22-446 ДООЕЛ „ЈОВЕ ИБМ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Киро Иван Петровиќ 

бр.33 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2721 Прилеп 22-447

ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРО 

КРСТЕСКИ- ПЛАТНИК“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Нада Ламеска бр.1 

Прилеп  кујна 20.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2722 Прилеп 22-448 ДОО „ДИ-МЕКС“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Трајко Тарцан бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2723 Прилеп 22-449 ДООЕЛ „М&М БИНО“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Трајко Тарцан бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2724 Прилеп 22-450 ДООЕЛ „СЛИВОСКИ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Трајко Тарцан бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2725 Прилеп 22-451 Т.П. ,, БОНИТА,, ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Марксова бр.190 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2726 Прилеп 22-452 ДООЕЛ „СЕСТРА МАРИЈА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Марксова бр.138 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2727 Прилеп 22-453 ДООЕЛ „ПЕКАРА ДВА БРАТА“ с. ЛАЖАНИ Производство на леб с. Лажани пекара 29.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2728 Прилеп 22-454 ДОО „НАТУРА ВИТА НОВА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Мице Козар бр.21 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2729 Прилеп 22-455 ДООЕЛ „МАТЕЈА 2008“ ПРИЛЕП Производство на леб

Ул. Београдска бр.40а 

Прилеп пекара 29.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2730 Прилеп 22-456 ДООЕЛ „ЕНЕРЏИ ФИТ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Киро Пајмакоски 

бр.16а Прилеп

магацин за додатоци во 

храна 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2731 Прилеп 22-457

ДООЕЛ „БРИОНИ ТРЕЈД“ ПОДРУЖНИЦА 

„ТОБАКО“ с. КРИВОГАШТАНИ Промет со храна

Ул. Маршал Тито бр.230 

Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2732 Прилеп 22-458 ПЗУ „АПТЕКА МЕНТА ФАРМ 2“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Моша Пијаде бр.172 

Прилеп

промет со додатоци во 

храна 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2733 Прилеп 22-459 ДООЕЛ „МИНИ МАРКЕТ ГАМ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Васко Карангелески 

бр.86 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2734 Прилеп 22-460 ДООЕЛ „2003 ЦЕЛЗИУС“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Орде Тутески бр. 24 

Прилеп ресторан 03.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2735 Прилеп 22-461 ДООЕЛ „И.М КОМЕРЦ“ Прилеп Промет со храна

Ул. Трајко Николоски бр. 

82/а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2736 Прилеп 22-462 ДООЕЛ „БАКАРЕ ЕДЕН“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Мирче Ацев бр.7 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2737 Прилеп 22-463 ДООЕЛ „НИКА МАРКЕТ ММ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Александар 

Македонски бр.151 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2738 Прилеп 22-465 ДООЕЛ „ДУЊЕ 06“ ПРИЛЕП Промет со храна Ул. Пчиња бр.45 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2739 Прилеп 22-466 ДООЕЛ „ИНСОМНИА СТЕЈШ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Сотка Ѓорѓиески 

бр.1/дуќан 1-катна 

гаража Прилеп кафе бар 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2740 Прилеп 22-467 ДОО „МИНЕРВА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Самоилова бр. 77, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2741 Прилеп 22-468 ДОО „МИНЕРВА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Самоилова бб. - 

Точила1/ трговски 

центар, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2742 Прилеп 22-469 ДОО „ФУТУРА ИТД“ ПРИЛЕП Промет со храна

Бул. Гоце Делчев бр. 57 

А, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2743 Прилеп 22-471 ДООЕЛ ,,ЕКО МАРКЕТ 2006,, Промет со храна

Ул. Самоилова бр. 26  

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2744 Прилеп 22-472 ДООЕЛ,,ПЕТ ПРОМ ВАРОШ,, Промет со храна

Димче Антулески бр. 26 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2745 Прилеп 22-474 ДООЕЛ „ФИДИ КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борис Кидрич 

бр.47А,  Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2746 Прилеп 22-475 ДООЕЛ „САРИКА ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Велебит бр.36, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2747 Прилеп 22-476 ДООЕЛ „ИРЕНА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Војводинска бр.59, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2748 Прилеп 22-477 ДООЕЛ ГОНИТО ТРЕЈД КРИВОГАШТАНИ Промет со храна

Ул.Маршал Тито бр.29  

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2749 Прилеп 22-478 ДООЕЛ,,ИН. ДЗАРКОСКИ,, Промет со храна

Ул. Струшка бр. 10 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2750 Прилеп 22-479 ДООЕЛ ,,ЕКО  МАРКЕТ 2006,, Промет со храна Борка Талески бр. 235

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2751 Прилеп 22-480 ДООЕЛ „ВАНИ-2006“, Прилеп Промет со храна

Ул. 11-ти Октомври бб. 

Прилеп
магацин

28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2752 Прилеп 22-481 ДООЕЛ „ХРИС-КОМ“, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Ленин бр.178, 

Прилеп пекара 28.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2753 Прилеп 22-483 ДООЕЛ ,,ИНАФЕТС,, Прилеп Промет со храна Динара бр. 35 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2754 Прилеп 22-484 СОУ ,,ОРДЕ ЧОПЕЛА,, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Самоилова бр. 39 

Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 31.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2755 Прилеп 22-485 ДООЕЛ ,,ЕЛЕНАМИКИ,, Промет со храна

Ул. Струшка 

бр.37Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2756 Прилеп 22-486 ДООЕЛ „ТРУМПЕ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Вељко Влаховиќ бр. 

4 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2757 Прилеп 22-487 ДООЕЛ „БАЗАР ВЛАТКО“- ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Самоилова бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2758 Прилеп 22-489 СЗД „БУРЕКЏИЛНИЦА ВКУСНО“ ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Ул. Самоилова бр.32 

Прилеп бурекџилница 15.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2759 Прилеп 22-490 ДООЕЛ,,СТАРА  ФУРНА,,

Занаетчиско 

производство

Ул. Спасе Темелкоски 

бр.8  Прилеп пекара 21.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2760 Прилеп 22-491 ДОО „ВЕДРИНА“ ПРИЛЕП увоз и промет со храна

Ул. Леце Котески бр.23, 

Прилеп
магацин

21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2761 Прилеп 22-492 ТП „ГИГО“ - Менка Илко Катаровска Промет со храна

Ул. Јоска Јорданоски 

бр.276, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2762 Прилеп 22-493 ДООЕЛ „МАРИАНИ МАРКЕТ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Дунавска бр.1, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2763 Прилеп 22-494 ДООЕЛ,,СВЕТОЛИК КОМЕРЦ,, Промет со храна

Ул.Борка Талески 

бр.30/ЈКП Пазари-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2764 Прилеп 22-495

ЗАНАЕТЧИЈА ПЕКАРА АНАМАРИ-Зорица 

Абрашоска

Занаетчиско 

производство

Ул. Лазо Попоски бр.18 

Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 01.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2765 Прилеп 22-498 СЗД,,ПЛЕТВАРЕЦ,,

Производство на 

леб,слатки (колачи, 

Торти)во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

Ул. Јоска Јорданоски бр. 

31  Прилеп пекара 11.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2766 Прилеп 22-499 ДОО „МАРКОВИ КУЛИ ТРЕЈД“- ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Цена Оџоска бр.1а 

Прилеп ресторан 11.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2767 Прилеп 22-500 ДООЕЛ „БУРБОН“- ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Октомвриска бр.54 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2768 Прилеп 22-502 Т.П.,, ЕЛИ,, Прилеп Промет со храна

Кеј 9-ти Септември бр. 

53а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2769 Прилеп 22-504 ДООЕЛ ,,ЏУЛИЈАНО ПРОМЕТ,,Прилеп Угостителство

Херој Карпош бр. 12 

Прилеп бурекџилница 18.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2770 Прилеп 22-505 ДООЕЛ „БОЕМИ 06“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Херој Карпош бр.19 

Прилеп гостилница 19.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2771 Прилеп 22-506 ДООЕЛ,,ГИНОС ФООД,,Прилеп Угостителство

Ул. Борис Кидрич бр.19  

Прилеп бурекџилница 20.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2772 Прилеп 22-507 ДООЕЛ,,ИВАМИЛ-2008 Прилеп Промет со храна

Херој Карпош бр.77  

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2773 Прилеп 22-508 ДООЕЛ „ШОПЕ ПРОМЕТ„-ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борка Талески бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2774 Прилеп 22-509 ДООЕЛ „ШОПЕ ПРОМЕТ„-ПРИЛЕП Промет со храна

 Ул. Херој Карпош бр.6 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2775 Прилеп 22-511 ДООЕЛ,,АЛ-КА,,  ПРИЛЕП Промет со храна

Благоја Цанески-

Челотобр.8 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2776 Прилеп 22-512 ДООЕЛ „ЏАСМИН“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Борка Спиркоски бр. 

26 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2777 Прилеп 22-513 ДООЕЛ „05-КАСТОР“-Прилеп Промет со храна

Ул. Мице Козар бр.33 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2778 Прилеп 22-514 ДООЕЛ „БИБЛИОТЕКА КОМЕРЦ“-Прилеп Промет со храна

Ул. Ленин бр.56 Б, 

Прилеп

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2779 Прилеп 22-515 ДООЕЛ,,НАТАЛИ-МЕРИ ,, Прилеп Промет со храна

Ул.Ѓуро Салај бр. 1  

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2780 Прилеп 22-516 ДООЕЛ „АГРОЗ СА“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Орде Чопела бр. 97 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2781 Прилеп 22-517 ДООЕЛ  ,,РЕСТОРАН  СОФРА Угостителство

Херој  Карпош бр. 30       

Прилеп гостилница 18.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2782 Прилеп 22-518 ДОО „БОБО ПЛАСТ“ - Прилеп Промет на големо Ул. Пчиња бр.2, Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 19.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2783 Прилеп 22-519 ДООЕЛ,,АТОН СВГ,, Прилеп Промет со храна

11-ти Октомври бр. 155  

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2784 Прилеп 22-521 ДООЕЛ,,ПИЦЕРИЈА-ТИЈАНА,,Прилеп Угостителство

Ул. Републиканска бр. 74 

Прилеп пицерија 19.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2785 Прилеп 22-522 ДООЕЛ „АМАРИЛИС“, Прилеп Промет со храна

Ул. Гоце Делчев бр. 108 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2786 Прилеп 22-523 ДООЕЛ „ШИЗИК ПРОМ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Херој Карпош бр. 7 

Прилеп ќебапчилница 21.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2787 Прилеп 22-525 ДООЕЛ,,ПАРАДИСО,,     Прилеп Угостителство

Ул.Караорман бр. 34      

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2788 Прилеп 22-526 ДООЕЛ „АГРОПЕЛАГОНИЈА“ ПРИЛЕП Промет на големо

Ул. Борка Стефаноски 

бр.8 Прилеп

магацин за мелнички 

производи 02.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2789 Прилеп 22-527 П.З.У. Аптека „ЈАСМИН“ ПРИЛЕП Промет со храна

Населба Точила 2, зграда 

Д-2

промет со додатоци во 

храна 02.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2790 Прилеп 22-529 ДООЕЛ,,СПЛЕНДИДО-ВМ,,-Прилеп Угостителство

Ул. Јане Сандански бр.11-

Прилеп сендвичара 03.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2791 Прилеп 22-531 ДООЕЛ,,ГО-ГО 07,, Прилеп

занаетчиско 

производство

Ул. Марксова бр. 54         

Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 15.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2792 Прилеп 22-532 ДООЕЛ,,Стибера Дринкс,, Прилеп

индустриско 

производство

Ул.Кичевски пат бб  

Прилеп

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2793 Прилеп 22-533 ДОО „ТО АНД КО ТРЕЈД“ - Куманово угостителство

Ул. Борка талески - Трг. 

Цен. Филип II, Прилеп сендвичара 16.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2794 Прилеп 22-535 ДООЕЛ,,СИГОМА,,  Прилеп Промет со храна

Ул. Борка Лопач бр.38   

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2795 Прилеп 22-536 ДОО „ГОНИТО“ Кривогаштани Промет со храна

Ул. Гоце Делчев бр.132 

Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2796 Прилеп 22-537 ДОО „ГОНИТО“ Кривогаштани Промет со брашно

          Ул. Маршал Тито 

бр. 27 Кривогаштани                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2797 Прилеп 22-538 ДОО „ГОНИТО“ Кривогаштани Промет со храна

          Ул. Маршал Тито 

бр. 29 Кривогаштани                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2798 Прилеп 22-540 ДООЕЛ,,ОЛИМПУС,, Прилеп Промет со храна(увоз) С.Мало Коњари дистрибуција 19.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2799 Прилеп 22-541 ДООЕЛ „АТОН СВГ“ - Прилеп Промет со храна

Ул. Ген. Васко 

Карангелевски бр. 134, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2800 Прилеп 22-542 ДООЕЛ,,ВИН ВИН 2012,, Угостителство

Ул. Кузман Јосифовски 

бр, 58 Прилеп гостилница 13.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2801 Прилеп 22-543 ДООЕЛ,,КАТЕ  КАЛИМЕРО,, Угостителство

Ул. Јоска  Јорданоски 

бр.33 Прилеп бурекџилница 21.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2802 Прилеп 22-544 ДООЕЛ,,ВАЛ,, Трговец со храна С.Ново Лагово   - Прилеп
магацин

28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2803 Прилеп 22-546 ДООЕЛ „КИИКО ГЛ“ - Прилеп Угостителство

Ул. Мице Козар бр.1, 

Прилеп пицерија 28.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2804 Прилеп 22-547 ДООЕЛ,, МАНКИ МАНКИ,, Трговец со храна

Бул. Гоце Делчевбр.57-

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2805 Прилеп 22-548 ДООЕЛ „ ТД МЕРИС-КОМЕРЦ“- с. Лажани Промет на големо с. Лажани

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2806 Прилеп 22-549 ДООЕЛ „АГРОЗ СА“ ПРИЛЕП Промет со храна Ул.Тризла бр. 37Б

магацин за мелнички 

производи 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2807 Прилеп 22-550 ДООЕЛ ,,ХЕАРД-БОГ,, ПРИЛЕО Угостителство

Ул. Борка Талески бр. 3  

Прилеп сендвичара 03.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2808 Прилеп 22-551 ДООЕЛ,,МЕЛИТА  АДО,, Прилеп Угостителство С. Лажани ресторан 05.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2809 Прилеп 22-552 ДОО „ТОБАКО ПЛУС ДЈТ“ - Прилеп Трговец со храна

Ул. Републиканска бр. 

55, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2810 Прилеп 22-553 ДОО,,ИЛСУН КОМПАНИ;; _Прилеп

Занаетчиско 

производство С. Дебреште пекара 07.06.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2811 Прилеп 22-556 ДООЕЛ,,А.М.Б.,, Трговец со храна

Ул. Леце Котески бб 

Прилеп

магацин за овошје и 

зеленчук 03.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2812 Прилеп 22-559 ДООЕЛ „ДЕЛ ПОСТО 2013" - Прилеп Угостителство

Ул.Илинденска бр. 25, 

Прилеп пицерија 05,07,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2813 Прилеп 22-560

ДООЕЛ „ГОДАР ПРОИЗВОДСТВО“ - 

ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Ул. 3-ти Ноември бр.40 

Прилеп пекара 10.07.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2814 Прилеп 22-561 ДООЕЛ „ ВЕСПЕ-91“ - ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Рампо Левката бр.19 

Прилеп игротека 10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2815 Прилеп 22-562 ДООЕЛ „МИНЕРВА“- Прилеп Трговец со храна

Ул. Моша Пијаде бр. 24 

Б, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2816 Прилеп 22-563 ДООЕЛ „КМК-ЛАВ“ - Прилеп Угостителство

Ул. Трајко Николоски 

бр.2, Прилеп гостилница 11.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2817 Прилеп 22-564 ДООЕЛ „2006 ИДА ПЛУС“ Угостителство

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.33, Прилеп гостилница 11.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2818 Прилеп 22-565 ДООЕЛ,,МИХА  ЕКСКЛУЗИВ,, Угостителство

Ул. Сотка Горгиоски 

бр.31 - Прилеп ќебапчилница 12.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2819 Прилеп 22-567 ДООЕЛ „ХЕППИ БОЈС“ Угостителство

Ул. Јане Сандански бр. 2 - 

приелп пицерија 16,07,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2820 Прилеп 22-569 ДООЕЛ „МАРИЈА РТ“ Занаетчиска дејност

Ул. Цане Илиески бр. 42, 

Прилеп пекара 17.07.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2821 Прилеп 22-571 А.Д „МАКПЕТРОЛ“ ,СКОПЈЕ Промет со храна Маг. Пат Прилеп-Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2822 Прилеп 22-572

ДООЕЛ „РАДИЧОСКИ КОПМПАНИ“, 

Тополчани Трговец со храна с. Тополчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2823 Прилеп 22-573 ДОО "КРИВОГАШТАНИ ПРОМЕТ" - Прилеп

индустриско 

производство

Ул. Борис Кидрич 1 - 1/3 

Прилеп

преработка на овошје и 

зеленчук 05.08.2013 Активност со среден ризик HACCP

2824 Прилеп 22-574 ДООЕЛ,,ТИФАНИ ДЕЈ,,  -Прилеп

Занаетчиско 

производство

УлБорка  Талески бр.23  

Прилеп бурекџилница 12.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2825 Прилеп 22-576 ДООЕЛ,,ЖИТКО КЛАС-МЛЕЧЕН,, -Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Октомвриска бр. 2-

а/41 бурекџилница 19.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2826 Прилеп 22-577 ДООЕЛ,,ПИРГАН,,-Прилеп Угостителство

Ул. Бул. Гоце Делчев бб 

Прилеп пицерија 19.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2827 Прилеп 22-578 ДООЕЛ,,ДЕПЕЛИОР,,-Прилеп Промет на големо

Ул. Херој  Карпош бр. 22-

Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2828 Прилеп 22-579 ДООЕЛ,,ДЕПЕЛИОР,,-Прилеп Промет на мало

Ул. Херој  Карпош бр. 22-

Прилеп

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2829 Прилеп 22-580 ДООЕЛ,,ДД-ДИЈАНА,,Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Браќа Мацаноски 

бр.7-Кривогаштани пекара 26.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2830 Прилеп 22-581 ДООЕЛ „СИТИ КАР РЕНТАЛ“ прилеп Угостителство

Ул. Марксова бр.96-

Прилеп сендвичара 04.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2831 Прилеп 22-585 ДООЕЛ,,ЕРНЕСТ,,- Прилеп Промет на мало С. Лажани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2832 Прилеп 22-586 ДООЕЛ „БМВ-ПРОМЕТ“- Прилеп Промет на мало с. Беровци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2833 Прилеп 22-587 ТП „МИС“-Здравко Пројчески, с. Тополчани Промет на мало с. Тополчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2834 Прилеп 22-588 ДООЕЛ „АГРО-ФРУТИС“- Кривогаштани Промет на мало с. Воѓани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2835 Прилеп 22-590 ДООЕЛ,,БИКУ,, с. Житоше Промет на мало с.Житоше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2836 Прилеп 22-591 ДОО  ,,СОНЦЕ-ГА,, Прилеп Угостителство

Ул. Мечкин Камен бр.2 

ПРИЛЕП ресторан 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2837 Прилеп 22-592 ДООЕЛ,,КАТЕ-КАЛИМЕРО,, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Јоска Јорданоски 

бр.46 Прилеп бурекџилница 23.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2838 Прилеп 22-593 ДООЕЛ,,Даблин Грин Угостителство

Ул. Илинденска бр. 52 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2839 Прилеп 22-594 ДООЕЛ,,БОС ТОРО,, Прилеп Промет на мало

Ул. Браќа Шемкоски 

бр.23 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2840 Прилеп 22-595 ДООЕЛ,,МЕДИА ПИАР,,Прилеп Промет на мало с. Ропотово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2841 Прилеп 22-596 ДООЕЛ „СОФИ ФУД“, Прилеп Угостителство

Ул. Пере Тошев бр.1, 

Прилеп сендвичара 25.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2842 Прилеп 22-597 ДООЕЛ „ПРЕСВРТ“, Промет на мало с.Кадино село, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2843 Прилеп 22-598 ДООЕЛ,, ЗЕРА-ПРОМЕТ,, Промет на мало с.Житоше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2844 Прилеп 22-599 ДООЕЛ „КАРТЕЛ ПРОМЕТ“, Прилеп Промет на мало

Ул. Сотка Ѓеоргиески бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2845 Прилеп 22-600 ДООЕЛ „ВЕН-ДАР ВЕНДИ“, Прилеп Угостителство

Ул. Цар Самоил бб, 

Прилеп сендвичара 30.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2846 Прилеп 22-601 ДООЕЛ „БРАВАДО“, Прилеп

индустриско 

производство

Кичевски Пат бб, с. 

Мажучиште

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2847 Прилеп 22-602 ДОО „САБОТКО КОМЕРЦ“, Прилеп Промет на мало

Ул. Рампо Левката бр.10, 

Прилеп

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2848 Прилеп 22-603 ДООЕЛ ,,СТОП&ШОП 2013“  Прилеп Промет на мало

Ул. Андон Слабејко бр. 

47 - Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2849 Прилеп 22-604 ДООЕЛ,, МУХАМЕДАЛИ“ с. Црнилиште Промет на мало с. Црнилиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2850 Прилеп 22-605 ДООЕЛ,,КИКО-ТУРБО-ИМПЕКС“   Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Круме Беќар бр.5       

Прилеп

работилница за 

замрзнато тесто 03.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2851 Прилеп 22-606 ДООЕЛ ,,ЕЛИФЕ“ с. Црнилиште Промет на мало с. Црнилиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2852 Прилеп 22-607 ДООЕЛ,,АНДАГОР ТРЕЈД - Прилеп Промет на мало

Ул. 11-ти Октомври          

бр. 7-а/б Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2853 Прилеп 22-608

ДООЕЛ „ТРАЈЧЕ КАРАОРМАН“ с. Пашино 

Рувци Промет на големо 

Ул. Благоја Јовчески 

бр.3, Прилеп

магацин за овошје и 

зеленчук 07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2854 Прилеп 22-609 ЗД Печатница „11 ОКТОМВРИ“ АД Прилеп Промет на големо 

Ул. Ладо Лапецот бр. 

100, Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2855 Прилеп 22-610 ДООЕЛ,,ЈОВАНА  ЛУКА,, Прилеп Угостителство

Ул. 29-ти  Ноември бр. 

16/а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2856 Прилеп 22-611 ДООЕЛ,,ВЕРОМИ“ - Прилеп Промет на мало

Бул.Гоце  Делчев бр.21 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2857 Прилеп 22-612 ДООЕЛ,,БУНЕ ПРОМ ПЛУС,, Прилеп Промет на мало с. Ропотово  Долнени

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2858 Прилеп 22-613 ДООЕЛ,,ЖОЛТИОТ ЏИВЏИ,,Прилеп Угостителство

Ул.11-ти Октомври бр.55  

Прилеп бурекџилница 16.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2859 Прилеп 22-614 ДООЕЛ,,ЖОЛТИОТ ЏИВЏИ,,Прилеп Угостителство

Ул. Борка  Талески бр. 99 

Прилеп бурекџилница 16.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2860 Прилеп 22-615 ДООЕЛ,,ЛИНКО,, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Кеј 9-ти 

Септемврибр.59Прилеп пекара 16.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2861 Прилеп 22-616 ДООЕЛ,,ВИСОВИ КОМЕРЦ Промет на мало

Архиепископ Доситеј бр. 

199а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2862 Прилеп 22-617 ДООЕЛ,,ВИСОВИ КОМЕРЦ Промет на мало

Илка Присаѓанка бр. 45 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2863 Прилеп 22-618 ДООЕЛ „ДАВ-ДАР-ПРОМЕТ“ Прилеп Промет на големо 

Ул. Трајко Николоски 

бр.80/5, Прилеп

магацин за пијалоци и 

вода 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2864 Тетово 31-199

ДПТУ ГАРДЕН ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лешок Теарце

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.101  Бр.бб  Лешок 

Теарце

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2865 Тетово 31-200

ДПТУ РЕ-АД-КОМ ДОО експорт-импорт 

Тетово

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул. Благоја Тоска  Бр.44  

Тетово

магацин

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2866 Тетово 31-201

ТДПТУ БОЗО ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул. Јане Сандански 

Бр.бб/лок.88 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2867 Тетово 31-202

ТДПТУУ Вуковар Компани ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Страшо Пинџур Бр.85  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2868 Тетово 31-203

ДПГУПТУ СТЕНИКО ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска Бр.41-А  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2869 Тетово 31-204 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Вонвардарска Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2870 Тетово 31-205 ДПТТУ АЛБА ДОО експорт-импорт Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна Ул.Штипска Бр.6  Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2871 Тетово 31-206 ТДВИЛПТУ ДСДА-УНИ увоз-извоз  Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.135  Тетово ресторан 30.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2872 Тетово 31-207

ДПУТУ УНА-А-ТРЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

ц.Пирок, Боговиње

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.с. Пирок Бр.бб  

Боговиње ресторан 31.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2873 Тетово 31-208

ТДПТУУ Вуковар Компани ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Горна Чаршија Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2874 Тетово 31-209

ТДПТУУ Вуковар Компани ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Горна Чаршија Бр.1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2875 Тетово 31-210

Занаетчија Пекара СЗД Наум Трпе Наумовски  

Тетово 

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул.103 Бр.7   Тетово пекара 02.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2876 Тетово 31-211

ДУТУ БОСС ЌНЈ ДООЕЛ експорт импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска  Бр.бб  

Тетово ресторан 08.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2877 Тетово 31-212

ДПТУ СУН АНД СТАРС ДОО експорт-

импорт Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2878 Тетово 31-213

Слаткарница-угостителски услуги РИНИА ТП 

Буран Усни Ибраими с.М.Речица-Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.175  

Тетово слаткарница 15.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2879 Тетово 31-214

Реџеп Исен Илази ТП МОСТАР 1 слаткарница 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.176 

Тетово слаткарница 16.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2880 Тетово 31-215 ТДПТУУ ЈО-ГО ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул. Михајло Рајчевиќ 

Бр.48 Тетово пекара 16.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2881 Тетово 31-216 ДУ ЧАГ ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Автопат Теово-

Гостивар  с.Камењане 

Бр.106, Боговиње ресторан 19.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



2882 Тетово 31-217

ДПТУУ РЕСТОРАНТ ЕУРО ПЕТРОЛ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.бб 

Тетово ресторан 19.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2883 Тетово 31-218

ДТУ ГИРАМ СРЛ ДОО експорт-импорт 

Тетово Ул.Ленин Бр.125
магацин

20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2884 Тетово 31-219

Колонијал ПРОФИ КОМЕРЦ ТП Рашити 

Ѓуркан Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска Бр.33/1  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2885 Тетово 31-220 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2886 Тетово 31-221

ДПТУ ЕР-РОН експорт-импорт с.Доброште-

Теарце

Трговија на мало со леб 

печива, колачии слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Јане Сандански Бр.56  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2887 Тетово 31-222 ДТУ ОРТЕКУ ДОО Тетово

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.90  

Тетово сендвичара 06.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2888 Тетово 31-223 ДПТУ ШИАКУ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.29 Ноември Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2889 Тетово 31-224

Тп Колонијал АРТА КОМ 99 Шпенд Селим 

Саљихи

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.24 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2890 Тетово 31-225

Трговец Поединец М ХОУСЕ ТП Неби Х. 

Мустафи

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.бб 

Тетово ресторан 12.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2891 Тетово 31-226 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.Маршал Тито Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2892 Тетово 31-227 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.Благоја Тоска Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2893 Тетово 31-228 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.Благоја Тоска Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2894 Тетово 31-229 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.ЗТЦ Гранит-Трговски 

Центар Ловец Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2895 Тетово 31-230 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.Илинденска Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2896 Тетово 31-231 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока Ул.Илирија Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2897 Тетово 31-232 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.Горна Чаршија Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2898 Тетово 31-233 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока Ул.Илирија Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2899 Тетово 31-234 ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока Ул.Илирија Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2900 Тетово 31-235

Руфи Малиќ Рушити ТП ДАЈТИ-1сендвичара 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.ГТЦ Бр.120 Тетово сендвичара 18.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2901 Тетово 31-236

ДПТУ МЗС КОМПАНИ ДОО увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Д.Г.Кара Бр.22 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2902 Тетово 31-237 ТЕТЕКС АД ТЕТОВО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.1 

Тетово ресторан 18.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2903 Тетово 31-238

ДПТУУ КАРПЕ ДИ ЕМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Лубе Божиновски-

Пиш Бр.101 Тетово ресторан 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2904 Тетово 31-239 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2905 Тетово 31-240 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.бб Тетово бифе 27.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2906 Тетово 31-241

ДПУТ ДФ-КОМ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Синичане Камењане

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.187  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2907 Тетово 31-242

ДПТУ ВОТРА & ЦО ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Киро Ристоски Дрнц 

Бр.102 Тетово ресторан 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2908 Тетово 31-243 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.150 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2909 Тетово 31-244 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска Бр.27/Б 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2910 Тетово 31-245 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Видое Смилески Бато 

Бр.49 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2911 Тетово 31-246

ДПДСТТУ ДРИТА-ЈЕТОН ДООЕЛ експорт-

импорт с.Д.Палчиште-Боговиње

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.бб 

Д.Палчиште Боговиње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2912 Тетово 31-247 ТДПТУУ АЛДАКО ДОО увоз-извоз Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.М.Тито Бр.бб(пат за 

желино)

магацин

16.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2913 Тетово 31-248

ДПГТУ ДАТА ПЛУС ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Непроштено Теарце

Трговија на големо со 

брашно

с.Непроштено Бр.бб 

Теарце

магацин за мелнички 

производи 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2914 Тетово 31-249

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.бб Тетово ресторан 30.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2915 Тетово 31-250

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2916 Тетово 31-251

ДПТУ РОКО-ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Д.Г.Кара Бр.28Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2917 Тетово 31-252

ДПТТУУ АТА ПЕТРОЛ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маг.Пат. М4 Те-Гв 

Бр.бб Тетово ресторан 01.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2918 Тетово 31-253

ДПТТУУ АТА ПЕТРОЛ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.М.Тито Бр.21 Тетово пицерија 01.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2919 Тетово 31-254

ДПТУУ БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.М.Тити Бр.44 

Брвеница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2920 Тетово 31-255

ТУУ МАЈАМИ ДВА ТП Рамизе Халил Амети 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.29-ти Ноември Бр.31 

Тетово ресторан 19.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2921 Тетово 31-256

ДПТУ СОФРА Е ПРИЗРЕНИ ДООЕЛ 

с.Г.Речица Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.29-ти Ноември Бр.49 

Тетово пекара 20.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2922 Тетово 31-257

ДПТУ АЛФ-ТЕКС ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.М.Тито Бр.бб

магацин

21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2923 Тетово 31-258

ДПТУ ДЕА ГРУП експорт-импорт с.Голема 

Речица-Тетово

Трговија на големо со 

пијалаци

Ул.101 Бр бб Г.Речица 

Тетово

магацин за пијалоци и 

вода 28.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2924 Тетово 31-259

ДПТУ ДИНИ КОМЕРЦ АЈДИН ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Мала Речица, Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.бб 

Тетово ресторан 28.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2925 Тетово 31-260 ОЈУДГ МЛАДОСТ Тетово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Миладинови  

Бр.бб Тетово  кујна 04.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2926 Тетово 31-261

ДПГУПТУ БАС СТЕЈШН ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

Ул.Методи Андонов 

Ченто Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2927 Тетово 31-262

ДТУТП СТАТ-БУС ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Борис Кидрич Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2928 Тетово 31-263

Кафетерија ИДО-ИМ Мухамед Фаредин 

Исмаиљи Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Борис Кидрич Бр.бб 

Тетово кафе бар 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2929 Тетово 31-264

ДПТУ ТЕЛЕМАХХ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Тетово, Брвеница

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2930 Тетово 31-265

ТДВИЛПТУУ ПРИНЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.бб 

Тетово ресторан 18.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2931 Тетово 31-266

ТДПТУУ ЈЕЛКА-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Жилче Јегуновце

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Жилче Бр.бб Јегуновце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2932 Тетово 31-267

ДТУ ГАРИ КОМПАНИ експорт-импорт 

Скопје

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2933 Тетово 31-268 ДППУ ФАТИ-НО КОМПАНИ ДООЕЛ Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Мурат Бафтијари 

Бр.152 Тетово 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2934 Тетово 31-269

ДПТУ 77-СААТ МААЛО ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Тодор Циповски-

Мерџан Бр.53 Тетово ресторан 01.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2935 Тетово 31-270

ДПТТУУ ЦУФИ-ЛИ ДООЕЛ експорт импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.бб 

Тетово ресторан 11.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2936 Тетово 31-271

ДПТУУ ЖАН-ВЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.1 Тетово ресторан 15.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2937 Тетово 31-272

ДПУТУ ВИНИКС ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.29-ти Ноември Бр.52 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2938 Тетово 31-273

ТП Ресторан ГОРИЦА-ДАЈТИ Фљориме Зија 

Рушити Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска 

Бр.32/ГТЦ-33 Тетово ресторан 16.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2939 Тетово 31-274

ТДПТУУ ДЕЛ МАРК Д.С.Б. Предраг и други 

Доо увоз-извоз Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.130 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2940 Тетово 31-275

ТП Гостилница КАЈ БУДО-БЦ Будимир 

Радомир Цураковиќ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Комплекс Базар Бр.15 

Тетово гостилница 26.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2941 Тетово 31-277

ДПТТСУ АКСАРАЈ-ДЕНИЗ ДООЕЛ експорт 

импорт Скопје

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Радован Цониќ Бр.9 

Тетово слаткарница 09.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2942 Тетово 31-278

ДППУ ДХС-КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

Подготовка и 

послужување на пијалаци Ул.133 Бр.1 Тетово кафе бар 15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2943 Тетово 31-279

ТДПТУУ АГРО ПАЛ КОМПАНИ ДОО увоз-

извоз Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.М.Тито(Зелен Пазар) 

Бр.бб Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2944 Тетово 31-280

ДПТУ ГАЛА КАФФЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.бб с.Теново  

Брвеница

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 20.05.2013 Активност со среден ризик HACCP

2945 Тетово 31-281 ДПТУ БРЕНДОН ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ѓоце Стојчески Бр.17 

Тетово ќебапчилница 21.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2946 Тетово 31-282 ДПТУ БРЕНДОН ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ѓоце Стојчески Бр.17 

Тетово пекара 21.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2947 Тетово 31-283

ДПТУ МИК-САН ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.И.Л.Рибар Бр 204/А 

Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 21.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2948 Тетово 31-284

ТД БИБИ И ЦАНИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

с.ГРечица, Тетово

Трговија на големо со 

шеќер,чоколада и слатки 

од шеќер

Ул.29-ти Ноември Бр.бб 

Тетово

магацин за кондиторски 

производи 21.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2949 Тетово 31-286

ТДПТУУ ДОЈЧИН ЕДЕН ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.И.Л.Рибар Бр.184 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2950 Тетово 31-287 АД Млекара увоз-извоз Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.29-ти Ноември Бр.бб 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



2951 Тетово 31-288

ДСРДТУ ВИЕННА ПАРК ДООЕЛ с.Челопек, 

Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.102 Бр.6 с.Челопек 

Брвеница ресторан 28.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2952 Тетово 31-289

ТДПИТ БОМАКО Мирослав ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Л.Б.Пиш Бр.105  

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 05.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2953 Тетово 31-290

ДПУУ С-М РЕСТОРАН ПЛАВИ ДОООЕЛ 

увоз-извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.И.Л.РИБАР   Бр.1  

Тетово ресторан 05.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2954 Тетово 31-291

ДПТУ АЉТИМ-МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Желино-Желино

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.1 с.Желино  

Желино

магацин

06.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2955 Тетово 31-292

ДПТУУ БРАЌА МАТРАНЧ ДОО експорт-

импорт Тетово

Ресторани и гостилници 

(без соби за сместување) Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.12 ќебапчилница 11.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2956 Тетово 31-293

ДТУ ЛИО КАФЕ ДОО увоз-извоз с.Лешок, 

Теарце

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

Ул.101 Бр.бб с.Лешок  

Теарце

магацин

11.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2957 Тетово 31-294

ТП Ресторант ПН-БЕЛА МИА Ненад Миле 

Петровиќ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Г.Делчев Бр.108  

Тетово ресторан 12.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2958 Тетово 31-295

ДПТТУУ РИНИА-БГ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.17 

Тетово слаткарница 17.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2959 Тетово 31-296

ДПТУУ ВАИ КАФЕ ИТАЛИАНО  ДООЕЛ 

експорт-импортТетово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.154 Бр.12 Тетово

магацин

21.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2960 Тетово 31-297

ДУТУ ОАЗА-ПЛУС ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Илинденска 

Бр.159/лок 3 Тетово пицерија 27.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2961 Тетово 31-298

ДПТУ ДОЛЧЕ ФООД  ДОО експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.М.Тито Бр.350 

Тетово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2962 Тетово 31-299

ДПТУ Техно-Штампа ДОО увоз-извоз 

С.Јанчиште опш.Јегуновце

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна с.Лешок бр.10 Теарце

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2963 Тетово 31-300

ДПТУ ЕКОШАР ДОО експорт-импорт с.Порој 

Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.101 бр.бб Порој 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2964 Тетово 31-301

ДППУУ ГУРМЕТ БИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Д.Г.Кара бр.29 

Тетово ресторан 08.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2965 Тетово 31-302

ДПТУ ПРЖО Вејсел Абдији ДООЕЛ експорт-

импорт с.Јеловјане Боговиње

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.120 бр.1 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2966 Тетово 31-303

ДПТУ ЏЕЈЉАН 2 Фејим ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

29-ти Ноември бр.бб 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2967 Тетово 31-304

ТП Ќебапчилница Те-Лута Заими Усни Лутфи 

С.М.Речица Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Љуботенска бр195 

Тетово ќебапчилница 17.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2968 Тетово 31-305

Слаткарница-угостителски услуги РИНИА ТП 

Буран Усни Ибраими с.М.Речица-Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Љуботенска бр195 

Тетово слаткарница 17.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2969 Тетово 31-306

ДППТУ ПАЛМИРА-СО ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Т.Ц.Мерџан бр.43 

Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 18.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2970 Тетово 31-307

ДТТГТУ МЕБИИ-ПРИМА ДОО експорт-

импорт с.Пирок, Боговиње

Откуп на лековити 

билки, шумски плодови и 

печурки

Ул.101 бр.бб Пирок 

Боговиње

магацин за овошје и 

зеленчук
23.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2971 Тетово 31-308 ДУУ ГАЛЕ-ИИВА увоз-извоз Теѕово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Б.Миладинови 

бр.1/фабрика Тетекс 

Тетово ресторан 23.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2972 Тетово 31-309

ДПТТУ АГРОКАЛИШТА ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.М.Тито бр.86-Б 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2973 Тетово 31-310

Трговец Поединец ГРИЛ ХАУС  ТП Беадини 

Маљиќ Бујаре Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.М.Тито бр.19 Тетово ресторан 27.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2974 Тетово 31-128 ДТУ Тобако АД Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2975 Тетово 31-129

ТДТПУ СЈ Компани ДОО (Мк Доналдс) 

експорт-импорт Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.1 

Тетово ресторан 10.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2976 Тетово 31-130

ДПТТ Хит Оил ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.ББ С.Долно 

Палчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2977 Тетово 31-131

ДПТТ Хит Оил ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Киро Ристоски Дрнц 

Бр.ББ Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2978 Тетово 31-132

ДПТУ Нелина Кафе ДОО експорт-импорт 

с.Пршовце опш.Теарце

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао i зачини

Ул.101 Бр.ББ с.Пршовце 

опш.Теарце

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 14.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

2979 Тетово 31-133

ТДПТУУ Гранде-Ком ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао i зачини

Ул.120 Блок 56 лам.Б-3/2 

локал Бр.6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2980 Тетово 31-134

ТП Бурекџилница Мидпоинт Ремзифаик 

Реџеп Изаири Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово бурекџилница 18.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2981 Тетово 31-135 ПЗУ Кемофармација +

Трговија на мало со 

храна за доенчиња и 

храна за мали деца

Ул.29-ти Ноември Бр.33 

Тетово

промет со додатоци во 

храна 22.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2982 Тетово 31-136 ПЗУ-А Кемофармација-Бони Тетово

Трговија на мало со 

храна за доенчиња и 

храна за мали деца

Ул.29-ти Ноември Бр.33 

Тетово

промет со додатоци во 

храна 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2983 Тетово 31-137

ДТУ Агро Слога Миле ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на големо 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна

Ул.Браќа Јаниќ Бр.ББ 

С.Брвеница

магацин за мелнички 

производи 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2984 Тетово 31-138

ДПТУ Елса Фидан ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Илинденска Бр.107 

Тетово пекара 25.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2985 Тетово 31-139 ТП Ултра Кафе Адријан Рафис Јонузи Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово кафе бар 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2986 Тетово 31-140

ТП Сендвичара Мршо Станиша Христивоје 

Серафимовски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Јане Сандански 

Бр.Лок.84(ББ) Тетово сендвичара 29.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2987 Тетово 31-141 ТДУУ Дидо-Ник ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Димо Гавроски Кара 

Бр.4 Тетово   сендвичара 29.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2988 Тетово 31-142

ДСПТ Везе Шари Арбен Абдурахмани ДОО 

експорт-импорт С.Требош опш.Желино

Трговија со пченично 

брашно  С.Требош опш.Желино

магацин за мелнички 

производи 05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2989 Тетово 31-143

ДТУ Беси Интерком ДООЕЛ с.Долно Свиларе 

Скопје

Производи на мелнички 

производи

Ул.С.Желино Бр.ББ 

Желино мелница 11.06.2012 Активност со среден ризик HACCP



2990 Тетово 31-144

ДТУ Беси Интерком ДООЕЛ с.Долно Свиларе 

Скопје

Производи на мелнички 

производи

Ул.С.Сиричино Бр.ББ 

Сиричино мелница 11.08.2012 Активност со среден ризик HACCP

2991 Тетово 31-145

ТП Пицерија Дајти-Фоод Рамадан Малиќ 

Рушити С.Радиовце опш.Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.ГТЦ Бр.108 Тетово ресторан 19.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2992 Тетово 31-146

ТДПТУУ Рима Ѓоре ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Јане Сандански Бр.ББ 

Тетово ресторан 19.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2993 Тетово 31-147

ЈТДПТУ Маркел Снежана Василевска и 

др.увоз-извоз Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

магацин

20.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2994 Тетово 31-148 ДУТ Мрѓа Фоод увоз-извоз ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.133 Бр.ББ Тетово сендвичара 21.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2995 Тетово 31-149

ДПТУ Техно-Штампа ДОО увоз-извоз 

С.Јанчиште опш.Јегуновце

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна С.Брвеница

магацин

21.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2996 Тетово 31-150

ДПТУ Европа А&М ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало си 

леб,пецива,колачи слатки 

во специализирани 

продавници

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.297 Тетово пекара 25.06.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2997 Тетово 31-151

ДПТТУ Призрени ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало си 

леб,пецива,колачи слатки 

во специализирани 

продавници

Ул.Илинденска Бр.282 

Тетово пекара 25.06.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

2998 Тетово 31-152 ДПТУ Санери ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Трговија на мало со 

леб,пецива,колачи и 

слатки во 

специализирани 

продавници

Ул.Браќа Миладинов 

Бр.83 Тетово

промет со бели пецива и 

бурек 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

2999 Тетово 31-153

ДПТТУ Крејзи Бебе Crayzy Baby експорт-

импорт С.Мала Речица Тетово

Трговија на големо со 

облека и обувки Ул.Воденска Бр.4 Тетово
магацин

26.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3000 Тетово 31-154

ТП Ќебапчилница Те-Лута Заими Усни Лутфи 

С.М.Речица Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово ќебапчилница 27.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3001 Тетово 31-155 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска блок 77 

А1 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3002 Тетово 31-156 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Борис Кидрич ББ 

ламела 2 Бр.6 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3003 Тетово 31-157 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Браќа Миладинов 

Бр.ББ Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3004 Тетово 31-158 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.297 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3005 Тетово 31-159 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Горна Чаршија Бр.85

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3006 Тетово 31-160

ТДПТУУ Вуковар Компани ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.134 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3007 Тетово 31-161

ТДПТУУ Вуковар Компани ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Горна Чаршија Бр.36

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3008 Тетово 31-162

ДПУТУ Теомери ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Друга трговија на мало 

во специализирани 

продавници

Ул.Илинденска Бр.101 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3009 Тетово 31-163

ДПТУУ Фура-Паштрику ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.183 

Тетово пекара 09.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3010 Тетово 31-164 ДТУ Тобако АД Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

Ул.Димо Гавроски Кара 

Бр.44 Тетово   

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3011 Тетово 31-165

ДПТТУ Беком-Компани ДОО експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Лубо Божиновски-

Пиш Бр.ББ Тетово

магацин

12.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3012 Тетово 31-166

ДТУ Ресторан Ера ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.113 Бр.1 Тетово ресторан 12.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3013 Тетово 31-167 ДПТУ Аљбмил-Albmill ДОО Тетово

Производи на мелнички 

производи Ул.Деребој Бр.ББ Тетово мелница 17.07.2012 Активност со среден ризик HACCP

3014 Тетово 31-168

Ресторант со услужување Беалведере ТП 

Мемиши Милаим Ријад Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.29-ти Ноември Бр.12 

Тетово ресторан 19.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3015 Тетово 31-169

ДПТУ Специјал Два ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска/локал 2 

Бр.ББ Тетово ќебапчилница 19.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3016 Тетово 31-170

ДПТУ Шаза-Комерц Џеваир ДООЕЛ увоз-

извоз С.Слатино опш.Теарце

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.385 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3017 Тетово 31-171

ДПГТУ Шар-Проект експорт-импорт,Илијаз 

ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало со 

метална стока,бои и 

стакло во 

специјализирани 

продавници

Ул.Благоја Тоска Бр.ББ 

Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 06.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3018 Тетово 31-172

ДПТУ Герта-Арди ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Тодор Циповски-

Мерџан Бр.ББ Тетово пекара 08.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3019 Тетово 31-173

ЈТДПТУ Блед Мухамет Ибрахими и др.увоз-

извоз Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.124 Тетово слаткарница 08.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3020 Тетово 31-174

ПТД Лиал Нехат ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на гојемо со 

електрични апарати за 

домаќинствата

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.ББ лок.1 (позади-

пожарна) Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3021 Тетово 31-175

ДППУ Есц Електрикал Сервице Компани 

Дооел с.Озормиште Желино опш.Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Ван Вардарска Бр.ББ 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3022 Тетово 31-176

ДПТУ Промиел ДОО експорт-импорт 

с.Камењане опш.Камењане

Производство на скроб и 

производи од скроб 

(произвотство на 

брашно)

Ул.101 Бр.ББ 

с.Камењане мелница 13.08.2012 Активност со среден ризик HACCP

3023 Тетово 31-177 ДПТГМ Интеграл ДООЕЛ увоз-извоз Тетво

Ул.Лубо Божиновски-

Пиш Бр.ББ Тетово
магацин

16.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3024 Тетово 31-178

ДПТУУ Мин-Ем 2012 ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово 

Трговија со смеше и 

адитиви кои се 

употребуват за 

производи на храна

Ул.Благоја Тоска Бр.63 

Тетово

магацин

16.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3025 Тетово 31-179 ДПТУ Тера Маркет ДООЕЛ Тетово

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Благоја Тоска Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3026 Тетово 31-180

ТДПТУУ Хит 73 ДОО увоз-извоз с.Камењане 

опш.Боговиње

Трговија на големо со 

масти од растително 

потекло

Ул.с.Камењане 

опш.Боговиње

магацин

22.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3027 Тетово 31-181

Занаетчија Слаткарница Рекллама Ибраим 

Реџеп Џемаили Тетово

Производство на 

останати прехрабени 

производи,неспоменати 

на друго место

Ул.Комплекс Базар Бр.2 

Тетово бурекџилница 23.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3028 Тетово 31-182

ТП Ресторан Потпор Аднан Али Мемедали 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.45 

Тетово ресторан 24.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3029 Тетово 31-183

ДПТУУ Алко Зоран ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Дестилирање,прочистува

ње и мешање на 

алкохолни пијалоци

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

магацин за пијалоци и 

вода 31.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3030 Тетово 31-184

ТП за угостителство БЕЛЛА ВИСТА БММ 

Мирјана Стеван Богоеска 

с.Беловиште,Јегуновце 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.101 Бр.11 Беловиште  

Јегуновце ресторан 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3031 Тетово 31-185

ДПТУ Дите е нате ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Илинденска Бр.164 

Тетово пекара 07.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3032 Тетово 31-186 ФРИГОБОКС ДООЕЛ увоз-извоз Боговиње

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.с.Боговиње Бр.бб  

Боговиње

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3033 Тетово 31-187

ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Студена Вода 

Бр.Автопат/М-4 Скопје-

Тетово  Тетово кафе бар 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3034 Тетово 31-188

ДТУ ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ТЕТОВО 

Зоран и други ДОО увоз-извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово ресторан 13.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3035 Тетово 31-189 ДПГП ТЕТОВА ДООЕЛ Тетово

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Штипска Бр. 47 

Тетово

магацин

14.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3036 Тетово 31-190

ДПТУ ЕВРОПА ШАР ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Браќа Миладинови  

Бр.1 Тетово

магацин

17.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3037 Тетово 31-191

ДПТТУ ФРИГО ТЕХНИКА-БЕИ експорт 

импорт с.Боговиње Боговиње

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна Ул. с.Боговиње Бр.бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3038 Тетово 31-192

ДПТТУ УНИФРИГО ДОО експорт-импорт 

с.Боговиње-Боговиње

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна Ул. с.Боговиње Бр.бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3039 Тетово 31-193

ДПТТ ФРИГОТЕХНИКА 2000 ДООЕЛ увоз-

извоз с.Боговиње-Боговиње

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна Ул. с.Боговиње Бр.бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3040 Тетово 31-194

ДПТУУ ТРОКАДЕРО-АЧ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Борис Кидрич 

Бр.1/локал 7 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3041 Тетово 31-195

ДПТУ ОРЕКС-ПРИЗРЕНИ,ORREKS 

PRIZRENI ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Пробиштипска Бр.4 

Тетово пекара 27.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3042 Тетово 31-196

ДПТУ КРИСТИНА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул.133 Бр.8-2  Тетово млечен ресторан 03.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3043 Тетово 31-29

ДПТУ Нелина Кафе ДОО експорт-импорт 

Тетово Тетово

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

Ул.С.Пршовце Бр.ББ 

опш.Теарце

магацин

14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3044 Тетово 31-30

ТП Хау Ду Ај Лук-Ноw Do I Look Кафе 

Рамадан Вахид Беадини Тетово    

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово Тетово кафе бар 19.02.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3045 Тетово 31-31

ДПТУУ Емпориум Ком ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито 

Бр.ББ/ЦЦТ Тетово ресторан 20.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3046 Тетово 31-32

ДПТУУ Емпориум Ком ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Маршал Тито 

Бр.ББ/ЦЦТ Тетово кафе бар 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3047 Тетово 31-33

ДУУ Неше-Коко ДООЕЛ увоз-извоз Тетово 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.55-

А Тетово Тетово ресторан 03.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3048 Тетово 31-34

Kафиќ Ботопеал ТП Бојан Лупчо Димчевски 

Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Борис Кидрич 

лок.Бр.8 Тетово кафе бар 03.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3049 Тетово 31-35

ТП Угостителски објект Кумановарја-Г Рафис 

Мемиши Јонузи Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.111 

Тетово Тетово сендвичара 09.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3050 Тетово 31-36 ДТМГ Кам ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Браќа Миладиновци 

Бр.ББ Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3051 Тетово 31-37 ДТМГ Кам ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3052 Тетово 31-38 ДТМГ Кам ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Јане Сандански Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3053 Тетово 31-39 ДТМГ Кам ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Страшо Пинџур Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3054 Тетово 31-40 ССОУ Моша Пијаде Тетово

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.ББ 

1200 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3055 Тетово 31-42

ДТГМУ Тинекс-мт ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3056 Тетово 31-43 ДПТУ Сенатор Македонија ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Благоја тоска Бр.212 

Тетово Тетово кафе бар 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3057 Тетово 31-44

ДПТУУ Сити Галери ДООЕЛ експор-импорт 

Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Илинденска Бр.2 

1200 Тетово кафе бар 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3058 Тетово 31-45

ДТГМУ Тинекс-мт ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3059 Тетово 31-46 ДПТУ Сенатор Македонија ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Илинденска Бр.90 

1200 Тетово кафе бар 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3060 Тетово 31-47

ДУПТ Равен Комерц ДООЕЛ експорт-импорт 

С.Равен Вруток

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Јане Сандански 

Бр.116 Тетово ресторан 28.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3061 Тетово 31-48

ДПТУ Б.Д.Центар ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово Тетово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Иво Рибар Лола Бр.5 

1200 Тетово

промет со овошје и 

зеленчук 29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3062 Тетово 31-49

ДПГТ Хајберу ДООЕЛ експорт-импорт 

С.Долно Палчиште Камењане

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово Тетово ресторан 04.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3063 Тетово 31-50

Ресторан Генијалис-МИ ТП Мухамет Исмаил 

Алија С.Боговиње опш.Боговиње

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

С.Боговиње Бр.ББ 

опш.Боговиње ќебапчилница 06.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3064 Тетово 31-51

ДТПГМПУ Еуро Медиа ДОО експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинство во 

специајализирани 

продавници

Ул.Борис Кидрич Бр.112 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3065 Тетово 31-52 ДППУ Акуа Парк Компани ДОО Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Нас.Кликово Бр.ББ 

Тетово Тетово ресторан 12.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3066 Тетово 31-53

ДПТУ Софра е призренит ДООЕЛ с.Голема 

Речице Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.101 Бр.ББ С.Голема 

Речица Тетово пекара 13.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3067 Тетово 31-54

АДСПТ Индустриски Ладилник извоз-увоз 

Тетово

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.Маршал Тито Бр.130 

Тетово Тетово

преработка на овошје и 

зеленчук 13.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

3068 Тетово 31-55

ДПТУ Јаца-Импекс-95 ДОО експорт-импорт 

С.Сараќини Тетово

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун С:Сараќино Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3069 Тетово 31-56

ТДПТУУ Пунто Верде ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.58/1 

Тетово Тетово ресторан 20.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3070 Тетово 31-57 ДТУ Стар Фруит ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

промет со овошје и 

зеленчук 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3071 Тетово 31-58 ДТУ Стар Фруит ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово

промет со овошје и 

зеленчук 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3072 Тетово 31-60

ДТТУ Нини Риека ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово Тетово

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинство во 

специајализирани 

продавници

Ул.Мурат Бафтијари 

Бр.132 Тетово Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3073 Тетово 31-61

ДПТУ Береќети ДООЕЛ експорт-импорт 

С.Доброште опш.Теарце

Производство на млечни 

производи С.Доброште опш.Теарце мелница 01.02.2012 Активност со среден ризик HACCP

3074 Тетово 31-62 АД Макпетрол Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

С.Јегуновце бр.ББ 1215 

Јегуновце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3075 Тетово 31-63 АД Макпетрол Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

С.Пирок бр.ББ  1214 

Пирок Боговинје   

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3076 Тетово 31-64 АД Макпетрол Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Вратница  1225 

Вратница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3077 Тетово 31-65 АД Макпетрол Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Бр.Скопски/Пат 

1200Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3078 Тетово 31-66 АД Макпетрол Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.бб 

1200 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3079 Тетово 31-67 АД Макпетрол Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Иво Рибар Лола Бр.бб 

1200 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3080 Тетово 31-68

ДТУ Фоксис ХЖС ДООЕЛ увоз-извоз 

С.Вратнице опш.Јегуновце

Неспецијализарина 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

С.Вратница Бр.ББ 

Вратница опш.Јегуновце

магацин

01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3081 Тетово 31-69 ДПУТУ Седра ДОО експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Маршал Тито Тетово ќебапчилница 02.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3082 Тетово 31-70

ДПТУ Плус Компани ДООЕЛ експорт-импорт 

С.Слатини опш.Теарце

Производство на сокови 

од овошје и зеленчук С.Лешок опш.Теарце

преработка на овошје и 

зеленчук 02.02.2012 Активност со среден ризик HACCP

3083 Тетово 31-71

ТП Гостилница Три Фенара Шабан Ремзи 

Изаири Тетово Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Дервиш Цара Бр.8 

Тетово ресторан 06.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3084 Тетово 31-72

ТП Ресторан Сирена Хисени Хасан 

Абдурахим Тетово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.94 

Тетово Тетово ресторан 08.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3085 Тетово 31-73 ДУТУ Манастири-Бт ДООЕЛ Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.120 Бр.73 Тетово 

Тетово ќебапчилница 09.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3086 Тетово 31-74 ДПТУУ Кастаљо ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.23 

Тетово Тетово ресторан 10.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3087 Тетово 31-76

ТП Римини-Римини Мумин Исни Нухии 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Маршал Тито 

Бр.42/зелен-пазар Тетово 

Тетово бурекџилница 16.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3088 Тетово 31-77 ТДГПТУ Дафи-Аг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.54/А 

лам.17/2 Тетово Тетово ресторан 17.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3089 Тетово 31-78 ДПТУ Голди ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.ББ С.Желино 

Оп.Желино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3090 Тетово 31-79

ТП Римини-Ресторант Флори Феми Нухи 

Тетово

Ресторани и гостилници 

(без соби за сместување)                                                                                                                                                        

Ул.120 Бр.27 Тетово 

Тетово ресторан 20.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3091 Тетово 31-80 ДТУП Шатци ДОО Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.64 

Тетово        сендвичара 20.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3092 Тетово 31-81

ДПУТУ Плус Кафе ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Ѓорце Петров Бр.76 

Тетово Тетово кафе бар 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3093 Тетово 31-82

ДППУ Ротико Далибор и др ДОО експорт-

импорт

Производство на 

освежителни 

пијалаци,производство 

на минерална вода и 

друга флаширана вода С.Раотице опш.Јегуновце

производство и паковање 

на вода 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3094 Тетово 31-83

Џелал Харун Ибризи ТП Персторант Арби 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.84 

Тетово Тетово ресторан 28.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3095 Тетово 31-84

ДПТУ Фачо-ПФ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Желино опш.Желино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.с.Желино опш 

Желино ресторан 01.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3096 Тетово 31-85

ТП Ресторан Делфин-Дајти Алил Малиќ 

с.Радиовце опш.Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Јане Сандански Бр.ББ 

4/8 Тетово сендвичара 01.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3097 Тетово 31-86

Гостилница АС Јаневски ТП Јаневски Благоја 

Дејан Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 Бр.Блок 56/5-2 

Тетово Тетово гостилница 02.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3098 Тетово 31-87

ДПТТСУ Риниа-03 ДООЕЛ експот-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска-ГТЦ 

Приземје Бр.93 Тетово 

Тетово слаткарница 02.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3099 Тетово 31-88 ДПТУ Лирак АД Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.10 

Тетово Тетово ресторан 05.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3100 Тетово 31-89

ДТТУ Цани Комерц Илмиасан ДООЕЛ увоз-

извоз с.Голема Речица Тетово

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.29 Ноември Бр.29 

Тетово
магацин

07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3101 Тетово 31-90

ДТТУ Симопром Добре ДООЕЛ експорт-

импорт с.Сараќино Тетово

Трговија на големо 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна

С.Сараќино Тетово 

Тетово

магацин за мелнички 

производи 08.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3102 Тетово 31-91

ДПТТУУ ИМ Риниа ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Услуга на други 

угостителски објекти

Ул.Јане Сандански Бр.ББ 

лок.1 Тетово слаткарница 08.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3103 Тетово 31-92

ТПП Арома-ЗМ ТП Весел Бари Мемеди 

Тетово

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.174 Тетово Тетово 
магацин

09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3104 Тетово 31-93 ДУТУ "Лура-Аг" ДООЕЛ Тетово Тетово Угостителски објект

Ул.Маршал Тито Бр.44 

Тетово Тетово ресторан 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3105 Тетово 31-94

ДТУ "Зико Компани" ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Јане Сандански Бр.62 

Тетово Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3106 Тетово 31-95

ДППУ "Сентис-Аг" ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште,Џепчиште

Преработка на млеко и 

произвотсво на сирење

С.Џепчиште Бр.ББ 

Тетово

работилница за 

конфекционирање на 

храна 16.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3107 Тетово 31-96

ТП Гостилница "Сенатор-Јуниор" Бобан 

Апостол Анѓеловски Тетово Тетово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито 

Бр.112/4-1 Тетово Тетово ресторан 19.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3108 Тетово 31-98

Башким Џевдет Азизи ТП "Шкодран" народна 

кујна Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито 

Бр.Локал 38/зелен-пазар 

Тетово Тетово ресторан 21.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3109 Тетово 31-99

ТП "Нови Шкодран" Наподна кујна Азиз 

Џевдет Гајур Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.ББ-

Лок.2 Тетово Тетово ресторан 21.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3110 Тетово 31-101

ДПТТУ "Соло Кафе" ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Лавце Тетово

Друга трговија на мало 

во специализирани 

продавници

Ул.101 Бр.ББ С.Лавце 

Тетово

магацин

26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3111 Тетово 31-102

ДППУ Иддеа ДООЕЛ Тетово -Ресторан 

Тиволи

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.19 

Тетово Тетово ресторан 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3112 Тетово 31-103

ДПУТУ Луми Компани ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.133 Бр.ББ Тетово сендвичара 02.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3113 Тетово 31-104

ДПТУ Бујамин-Комерц ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друга трговија на мало 

во специализирани 

продавници

Ул.Илинденска Бр.167 

Тетово Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3114 Тетово 31-105

ДПТТУ Арт-Хари ДОО експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.BB 

Тетово Тетово ресторан 09.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3115 Тетово 31-106

ДПТУТ Холидеј-Два ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.18/a 

Тетово Тетово ресторан 10.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3116 Тетово 31-107

ДПГУПТУ Милано мса ДОО експорт-импорт 

с.Милетино опш.Брвеница

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.29-Ноември Бр.42 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3117 Тетово 31-108 ДПГУПТУ Филеса-ас ДООЕЛ Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.Предраг Јанчевски 

Бр.24 Тетово

магацин

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3118 Тетово 31-109

ДПТУ Виа гроуп ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на големо со 

шеќер,чоколада и слатки 

од шеќер Ул.Илирија Бр.ББ Тетово

магацин за кондиторски 

производи 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3119 Тетово 31-110

ДПТУ Виа гроуп ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи Ул.Илирија Бр.ББ Тетово

производство на 

кондиторски производи 18.04.2012 Активност со низок ризик HACCP

3120 Тетово 31-111

ДПТУ Ше-Ос Траде ДОО експорт-импорт 

Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.П.Јанчевски Бр.34 

Тетово

магацин

20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3121 Тетово 31-112

ДПТУ Ше-Ос Траде ДОО експорт-импорт 

Тетово (Еуро маркет)

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.77/д-

ББ Тетово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3122 Тетово 31-113

ДПТУ Вива-Компани ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Добарце опш.Желино

Друга трговија на мало 

во специализирани 

продавници

Ул.Видео Смилевски 

Бато Бр.ББ Тетово

магацин

20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3123 Тетово 31-114 ДПУТ Артека ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Борис Кидрич Бр.29 

Тетово пекара 20.04.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3124 Тетово 31-115

ДПТУ Грен Продукт ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште Тетово

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

цпецијализирани 

продавници

Ул.101 Бр.ББ 

С.Џепчиште

преработка на овошје и 

зеленчук 23.04.2012 Активност со среден ризик HACCP

3125 Тетово 31-116

ДПТТУУ Кокра е арт-1 ДОО експорт-импорт 

с.Порој Тетово

Производи на мелнички 

производи

Ул.101 Бр.ББ С.Порој 

Тетово мелница 23.04.2012 Активност со среден ризик HACCP

3126 Тетово 31-117

ДТУ Рамсторе Македонија ДОО Скопје-

подружница Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.21 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3127 Тетово 31-118 ДПТУ Дита-Ас ДОО експорт-импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.29-ти Ноември 

Бр.ББ/Стара-Кланица 

Тетово

магацин

25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3128 Тетово 31-119

ДПТУ Мил-Ив Компани Дооел експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Видео Смилевски 

Бато Бр.ББ Тетово

магацин

25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3129 Тетово 31-120 ДПТТУ Че-Пек ДОО експорт-импорт Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.П.Јанчевски Бр.40 

Тетово

магацин

25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3130 Тетово 31-121

ДППГМ Пекон ДОО експорт-импорт 

С.Челопек

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

С.Челопек опш.Брвеница 

Тетово пекара 25.04.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3131 Тетово 31-122

ДПТУ Не-Ва Продукт ДОО експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

меленички производи

Ул.101 С.Челопек 

опш.Брвеница Тетово мелница 25.04.2012 Активност со среден ризик HACCP

3132 Тетово 31-123 ДПУТ Артека ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово Тетово

промет со бели пецива и 

бурек 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3133 Тетово 31-124

ДУТ Вамактранс Васко ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Предраг Јанчевски 

Бр.26 Тетово

магацин

270.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3134 Тетово 31-125

ДПТУ Г-Осум Компани ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Порој опш.Џепчиште

Производи на мелнички 

производи

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.ББ Тетово мелница 27.04.2012 Активност со среден ризик HACCP

3135 Тетово 31-126

ДПТУ Пекон ДОО експорт-импорт С.Челопек 

опш.Брвеница

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

С.Челопек опш.Брвеница 

Тетово мелница 20.04.2012 Активност со среден ризик HACCP

3136 Тетово 31-127 ТП Донер Босфор Иса Елмас Идризи Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.72 Тетово сендвичара 30.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3137 Тетово 31-10

ДТПТУ Блацк ТТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Гостивар

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао i зачини

Ул.Г.Речица Бр.ББ 

Тетово

магацин

15.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3138 Тетово 31-11 ДПТУУ Емералд Плус ДОО увоз-извоз Тетово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци  

Ул.Борис Кидриќ Бр.51А 

Тетово гостилница 28.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3139 Тетово 31-12

ТП ППХ Лидо Е&Е Мелда Ариф Реџепи 

Тетово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.8 

Тетово сендвичара 03.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3140 Тетово 31-13

Сенвичара Тајо-ТС ТП Таип Ариф Селмани 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.блок 

Б 54/12-лок7 Тетово 

Тетово сендвичара 03.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3141 Тетово 31-14 ДПМПДППМГ Жито Полог АД-Тетово

Производство на млечни 

производи

Ул.Маршал Тито Бр.134 

Тетово мелница 18.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

3142 Тетово 31-15

ДППГМ Ехимо Комерц ДООЕЛ увоз-извоз 

С.Џепчисте

Производство на млечни 

производи

С.Џепчисше  бр.бб 

Тетово мелница 23.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

3143 Тетово 31-16 ТДПТУУ Макси ЛС ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Трговија со производи 

кои доаѓат во контакт со 

храна

Ул.Лубо Божиноски-Пиш 

Бр.ББ Тетово Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3144 Тетово 31-17 ТДПТГМ Ринелса ДОО увоз-извоз Тетово

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинство

Ул.М.Студена Вода 

Бр.ББ Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3145 Тетово 31-18

ДПП Балкан Тритикум-Мел Рамадан и Јусуф 

ДОО увоз-извоз С.Џепчиште Џепчисте Тетово

Производство на млечни 

производи

Ул.С.Непроштено Бп.ББ 

опш.Теарце мелница 28.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

3146 Тетово 31-19

ТДПГМ Ок Маркет-Опал ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово Тетово

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинство

Ул.Студена Вода Бр.ББ 

Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3147 Тетово 31-20

ДПТУ Коки-Комерц Звонко ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на свежи 

слатки 

Ул.Јане Сандански Бп.50 

Тетово слаткарница 07.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3148 Тетово 31-21

ДПУТ Моцарт БДХ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало си 

леб,пецива,колачи слатки 

во специализирани 

продавници

Ул.Борис Кидрич Бр.39 

Тетово слаткарница 12.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3149 Тетово 31-22 ДПТУ Виа-Чок ДОО експорт-импорт Тетово

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово Тетово

производство на 

кондиторски производи 13.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

3150 Тетово 31-23

ДППУ Макинвест експорт-импорт ДОО 

Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници

Ул.Иво Лова Рибар Бр.79 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3151 Тетово 31-24 ДТУУ АМД Кафе ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Видео Смилевски 

Бато Бр.55 Тетово Тетово гостилница 19.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3152 Тетово 31-25

ДПТУ Еуро-Трејд-А.М Неат ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито Бр.ББ-

ЦЦТ Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3153 Тетово 31-26

ДТТУ Палма Траде Лумјан ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друга трговија на мало 

во неспециализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито 

Бр.ББ/ЦЦ .Тетово Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3154 Тетово 31-27

Ресторан Соле Милаим Елези Нуредини ТП 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Јане Сандански 

Бр.54/лам 6-лок 5 Тетово ресторан 30.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3155 Тетово 31-01

 ТДПТУ Матица 2 мирко ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници

Ул.В.С.Бато Бр.бб 

Тетово

магацин

15.03.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3156 Тетово 31-02 ДТТУ Палма Траде ДООЕЛ

Трговија со производи 

кои доаѓат во контакт со 

храна

Ул.Маршал Тито бб.дом 

на култура Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.03.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3157 Тетово 31-03 АД Европа Скопје

Трговија на мало со 

леб,пецива,колачи и 

слатки во 

специализирани 

продавници

Ул.120 лок.бр.2/приземје 

Тетово промет со слатки и торти 04.04.2011 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

3158 Тетово 31-04

ТД Ванекс експорт-импорт Ванчо ДООЕЛ 

Тетово

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја тоска Бр.ББ 

Тетово Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3159 Тетово 31-05 ДППУ Еурокафе ДОО Тетово Преработка на чај и кафе

Ул.М.Речица Бп.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3160 Тетово 31-06

ДВНП Чезакомерц Симоне Роберто и Виктор 

ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лова Рибар 

Бр.ББ-лок.2 Тетово

промет со зрнести 

производи 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3161 Тетово 31-07 ДТУ Шеќерен Свет ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.М.Тито 

Бр.ТЦЦ/штанд ББ Тетово промет со слатки и торти 17.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3162 Тетово 31-08

ДППУ Даути Комерц АД увоз-извоз С.Бојане 

опш.Сарај 

Трговија на мало со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

зален-пазар Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3163 Пехчево 21 01 "KIT GO"DOOEL

promet na malo so 

kolonijalni proizvodi

ul."Boris Kidri~"br. 

BB Peh~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3164 Пехчево 21 02 "MAKPETROL" A.D .- Skopje

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici ul. pat Berovo/Del~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3165 Пехчево 21  03 "IVEL STOJAN"DOOEL

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Ilindenska "br. 39 

Peh~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3166 Пехчево 21  04 "IVEL STOJAN"DOOEL

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Stra{o 

Pinxur"br. 9 Peh~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3167 Пехчево 21  05 "IVEL STOJAN"DOOEL

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Boris Kidri~"br 

9A Peh~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3168 Пехчево 21 06 "IVEL STOJAN"DOOEL

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Industriska"br. 

BB Peh~evo

магацин

27.02.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3169 Пехчево 21 07 JUPD"RAVEN"

погребни и други  

услу`ни дејности

ul."Istra"br. BB 

Peh~evo  кујна 27.02.2012 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3170 Пехчево 21  08 "REIPROM"DOOEL

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici s. Crnik-Peh~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3171 Пехчево 21  09 "REIPROM"DOOEL

trgovija na malo so 

motorni goriva vo 

specijalizirani 

prodavnici s. Crnik-Peh~evo

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3172 Пехчево 21  12 ДПТУ"ЈАНГЕЛОВСКИ"ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Чифлик-Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3173 Пехчево 21  14 ЈКП"КОМУНАЛЕЦ"

Собирање,обработка и 

снабдување со вода.

место викано"Симин 

Рид"-Пехчево водоснабдителен објект 16.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3174 Пехчево 21  15 Т.П."Биљана Андон Секуловска"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."Илинденска"Бр.120 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3175 Пехчево 21-16 "20-ТИ ВЕК"ДООЕЛ

druga trgovija na malo 

so novi proizvodi vo 

specijalizirani 

prodavnici

ul."Velko 

Vlahoviч"бр. 60 

Пехчево преработка на печурки 08.06.2012 год. Активност со низок ризик HACCP

3176 Пехчево 21-17 "ЦЕКО-ФАМ НАДИЦА"ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук.

Ул."Борис Кидрич"Бр.50 

Пехчево преработка на печурки 13.06.2012год. Активност со низок ризик HACCP

3177 Пехчево 21-18 "МАГИА С"ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул."Гоце Делчев"бр. 21 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3178 Пехчево 21-19 ОЈУДГ"7-ми Септември"

дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца(приготвување и 

послужување на храна)

ул."Даме Груев"бр.ББ  

Пехчево  кујна 17.10.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3179 Пехчево 21-20 "НИКО КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Производство на јуфки и 

кори

ул.    "Буковик"бр. 30 

Пехчево

погон и работилница за 

тестенини 31.12.2012 год. Активност со среден ризик HACCP

3180 Пехчево 21-21 ЈКП"КОМУНАЛЕЦ"

Собирање,обработка и 

снабдување со вода.

Ул."Индустриска"Бр.ББ  

Пехчево водоснабдителен објект 06.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3181 Пехчево 21-22 ТП ЛИЛЈАНА ДРАГОМИР МИТРИНОВА

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул.”Буковик”бр. 37 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3182 Пехчево 21-23 ”ДЕВА СЛАВЈАНКА”ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул.”Славчо Кацарски”бр. 

9 Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3183 Пехчево 21  24 „РИСТО” ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ul."Маршал Тито"бр. 5 

Пехчево ресторан 12.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3184 Пехчево 21  25 Т.П."Биљана Андон Секуловска"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

Ул."22-ри 

Декември"Бр.ББ 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3185 Пехчево 21  26 „ПЕКОМ-СВ” ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Туристичка населба 

„РАВНА РЕКА” Пехчево ресторан 14.12.2012 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3186 Пехчево 21-27 "ПРОГРЕС"АД

Производство на леб и 

бели пецива

ул.”Првомајска”бр. ББ 

Пехчево пекара 17.12.2012 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



3187 Пехчево 21-28 ЗЗ"АГРОМИЛЕНИУМ"

одгледување на останати 

едногодишни насади и 

посеви с. Негрево-Пехчево преработка на печурки 21.12.2012 год. Активност со низок ризик HACCP

3188 Пехчево 21-29 "ГАВРИЛЧО"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."Индустриска"Бр.ББ 

Пехчево ресторан 27.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3189 Пехчево 21-30 "БУБА-НИК"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун. с.Црник Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3190 Пехчево 21-31 ПЗУ"АРНИКА" аптека

Ул."Борис Кидрич"Бр.3 

Пехчево

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3191 Пехчево 21-32 "ВИКТОРИЈА ПЕХ"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."Истра"Бр.ББ 

Пехчево гостилница 28.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3192 Пехчево 21-33 СЗД "ВКУС"

Производство на леб и 

бели пецива

Ул."Првомајска"Бр.28 

Пехчево пекара 28.12.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3193 Пехчево 21-35 "ГИРАНИКО"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Борис Кидрич"бр. 

4/В Пехчево сендвичара 02.01.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3194 Пехчево 21-37 Т.П."ЈАСМИНКА"

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

хранапијалоци и тутун

ул."Буковик"бр. 26 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3195 Пехчево 21-40 ”МИНО МИЛК”ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул."Борис Кидрич"бр. 6 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3196 Кавадарци 10--01 ДПТ Зои-Унион Кавадарци

производство на 

концентриран сок од 

грозје

Маршал Тито бб 

Неготино

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 13.06.2011 Активност со низок ризик HACCP

3197 Кавадарци 10--03 ДПТУ Вац-црни-компани Росоман 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Пролетерска бб 

Кавадарци гостилница 16.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3198 Кавадарци 10--04 ДПТУ Ангел-Луле Трејд Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна с. Ресава (м. в. Пумпи) гостилница 22.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3199 Кавадарци 10--05 ДПТУ СТО-ПРОМ ДООЕЛКавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Словенска 51 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3200 Кавадарци 10--06 ДТУПТ Плетварски ДООЕЛ Кавадарци

47.29-др. Трговија на 

мало со храна во 

специјализирани 

продавници

Цано Поп Ристов бр. 16 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3201 Кавадарци 10--07 ДПТУ Интерком Николови ДООЕЛ Кавадарци

  10-71-производство на 

бели печива

Моша пијаде бб 

Кавадарци пекара 06.07.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3202 Кавадарци 10--08 ДПТУ  Маркет Дијана ДД ДООЕЛ Неготино

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Бул. Македонија бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3203 Кавадарци 10--09 ДПТУ  Маркет Дијана ДД ДООЕЛ Неготино

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

29-ти Ноември бб 

Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3204 Кавадарци 10--10 ДТГМ КАМ ДООЕЛ Скопје

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Охридска бб кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3205 Кавадарци 10--11 ДПТУ ЖИТО извоз-увозДООЕЛ Велес

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Партизанска бб Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3206 Кавадарци 10--12

ДЗПТУ АГРОФРУТЕК извоз-увоз ДОО 

Кавадарци

01.25-одгледување на 

јагодесто јаткасто и 

друго овошје

Индустриска бб 

Неготино

магацин за овошје и 

зеленчук
18.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3207 Кавадарци 10--13

ДТУУ ВИТА МИКС ДООЕЛ  експорт импорт 

Скопје

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници

Мито Х. Василев бр.60 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3208 Кавадарци 10--15 ДПТУ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Гоце Делчев бб Марена

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3209 Кавадарци 10--17

ДПТУ КОЖУВЧАНКА ДОО увоз-

извозКавадарци

11.07-производство на 

освежителни 

пијалоци,производство 

на минерална вода  и 

друга флаширана вода с.Мрежичко

производство и паковање 

на вода 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3210 Кавадарци 10--18

ДПТУ КОЖУВЧАНКА ДОО увоз-

извозКавадарци

11.07-производство на 

освежителни пијалоци 

нас. Глишиќ   ул. Шишка 

бр.37 Кавадарци

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 26.10.2011 Активност со низок ризик HACCP

3211 Кавадарци 10--19 ТДЗИЛ НИКОМ ДОО Кавадарци

16.24-производство на 

дрвена амбалажа

западен булевар бб 

кавадарци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3212 Кавадарци 10--20 ДПТУ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Гоце Делчев бб Марена

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3213 Кавадарци 10--22 ДПТУ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Методи Џунов џикот 

бр.79 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3214 Кавадарци 10--23 ДПТУ МИН-ЕКС ДООЕЛ  Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

7-ми Септември бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3215 Кавадарци 10--24 ДРНОО ЕКО-ГРУП ДООЕЛ Скопје

производство на 

производи од овошјеи 

зеленчук

Индустриска бб 

Кавадарци

преработка на овошје и 

зеленчук 01.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

3216 Кавадарци 10--25 ДЗПТУ Симпосиум Фуд ДООЕЛ Кавадарци 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Моша пијаде бб 

Кавадарци гостилница 08.01.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3217 Кавадарци 10--26 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ експорт-импорт Скопје

47.19-друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници

Плоштад Маршал Тито  

бб Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3218 Кавадарци 10--27 ДПТУ Биро Манчев  Сашо ДООЕЛ 

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Брака Х. Тефови бр.12 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3219 Кавадарци 10--29 ПЗУ -Аптека ЕУРОФАРМ Битола

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници

7-ми Септември бр.78 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна 23.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3220 Кавадарци 10--30 ПЗУ -Аптека Камелија Кавадарци

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници ЈНА бр.56Кавадарци

промет со додатоци во 

храна 24,11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3221 Кавадарци 10--31 ПЗУ аптека Лек Ексклузив Кавадарци

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници

Киро Крстев 

бр.1Кавадарци

промет со додатоци во 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3222 Кавадарци 10--32 ДПТУ Грин Мастер ДООЕЛ Скопје

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници

Илинденска  бб 

кавадарци

магацин

24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3223 Кавадарци 10--33 ТП ЗМЕЈ Трајче Блажо Видов 

55.10-хотели и слични 

објекти за сместување 1-ви Мај бр.3 Кавадарци гостилница 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3224 Кавадарци 10--34 ДПТУ ИЛ-ЦЕДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Илинденска  бб 

кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3225 Кавадарци 10--36 ПЗУ Аптека Св. Пантелејмон

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници ЈНА 40 Кавадарци

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3226 Кавадарци 10--39 DPT БОРДИ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Илинденска бр.30 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3227 Кавадарци 10--41 ТПБома -Икс Стојков Божидар Киро 47.11-трговија на мало 

Бул. Моша Пијаде бр. 11 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3228 Кавадарци 10--42

ДПТУ ФЕРГУСОН -ЕЛЕНОВИ ДООЕЛ 

Кавадарци

47.24.-трговија на мало 

со леб,печива во свежа 

сосотојба

Илинденска бр.111 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3229 Кавадарци 10--43 ДТПТУ ТрајдукКомпани  ДООЕЛ Кавадарци

46.31-трговија на големо  

со овошјеи зеленчук

Гоце Делчев бр.42 

Кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук
23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3230 Кавадарци 10--44 ДПТУУ  Балкан-Зарков ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Шишка бр.5 кавадарци гостилница 23.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3231 Кавадарци 10--45 ТП Пекара РИКИ 

10.89-производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место илинденска бр. 111 пекара 23.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3232 Кавадарци 10--47

ДППУ КОДИНГ -ГОРСКА ДООЕЛ  с. 

Конопиште

11.07-производство на 

освежителни пијалоци 

,производств0 на 

минерална вода и друга 

флаширана вода с. Конопиште Кавадарци

производство и паковање 

на вода 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3233 Кавадарци 10--48 ПЗУ Аптека ДИАНА Кавадарци

47.29-друга трговија на 

мало во специјализирани 

продавници

Илинденска бб 

КАвадарци

промет со додатоци во 

храна 05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3234 Кавадарци 10--49 DPTU Бадев ДООЕЛ Кавадарци

46.39-неспецијализирана 

трговија наголемо со 

храна пијалоци и тутун

Западен булевар  бб 

кавадарци

магацин

19.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3235 Кавадарци 10--50 ДПТУ Кав -Комерц ДООЕЛ Петар Кавадарци

откуп,складирање и извоз 

на овошје и зеленчук

Западен булевар  бб 

кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук
19.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3236 Кавадарци 10--51 ДПТУ Бовест-М ДООЕЛ Кавадарци

46.90-производство на 

бели печива ЈНА бр.35 Кавадарци пекара 31.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3237 Кавадарци 10--52 ДПТУ АНГЕЛ-ПРОМЕТ ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Клинска бр. 22 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3238 Кавадарци 10--53 ДПТГУ Џинкс лутка ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Методи Џунов 

ббКавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3239 Кавадарци 10--54 ДПТУ Да-Ел Маркет ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Методи Џунов 

ббКавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3240 Кавадарци 10--56 ДПТУ Баци Лион ДООЕЛ Росоман

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Пролетерска бб Росоман гостилница 08.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3241 Кавадарци 10--57 ДУТУ Јавор-Камен Дол Росоман

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна с.Камен дол Росоман гостилница 08.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3242 Кавадарци 10--58 ТП Трска Ком ДН с.Сопот

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници за 

храна,пијалоци и тутун

Маршал Тито бб с. 

Сопот

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3243 Кавадарци 10--59 ДЗПТУ Олив Гоко- Росоман

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Гоце Делчев бб росоман гостилница 14.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3244 Кавадарци 10--60 ДТТУ Црна Река петролКавадарци

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници за 

храна,пијалоци и тутун

Маршал Тито бб с. 

Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3245 Кавадарци 10--61 Макпетрол АД Скопје

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници за 

храна,пијалоци и тутун

западен Булевар  бб 

место 1430 кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3246 Кавадарци 10--62 Макпетрол АД Скопје

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници за 

храна,пијалоци и тутун

29-ти Ноември бб 1430 

кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3247 Кавадарци 10--63 Макпетрол АД Скопје

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници за 

храна,пијалоци и тутун

Автопат /градско -

Прилеп место17500

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3248 Кавадарци 10--64 ДПТ ОЛИ-ПЕКДООЕЛ Кавадарци 

10.71-Производство на 

леб,слатки(колачи торти 

во свежа состојба

Ленинова бр. 1 

Кавадарци пекара 16.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3249 Кавадарци 10--65

ТП за трговија и производство Лаки-На Ајтов 

Димов Лазар Кавадарци  

47.21-производство на 

бурек ,пецива колачи и 

слатки

Илинденска 

бр/73Кавадарци бурекџилница 20.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3250 Кавадарци 10--66 DPTU Balkan-Eksport Farm Kavadarci

10--39-преработка на 

печурки Илинденска бб Сопот преработка на печурки 20 02.2012 Активност со низок ризик HACCP

3251 Кавадарци 10--67

ДПТ СЛАСТ -ПРОИЗВОД Трајко ДООЕЛ 

Кавадарци

10.71-производство на 

леб и печива

Крсте Мисирков бб 

кавадарци пекара 23.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3252 Кавадарци 10--70 ДООТПУ Слога Пром ДООЕЛ Кавадарци

47.19-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Западен Булевар бб 

Каваадрци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3253 Кавадарци 10--71 ДТПУ Марјан -ЗПЧИДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија ма мало

Цветан димов бб 

кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3254 Кавадарци 10--72

ДТТУУ Сара -См-Комерц Блажо ДООЕЛ 

Кавадарци

10.71-Производство на 

леб,слатки(колачи торти 

во свежа состојба

Страшо Пинџур 36 

Кавадарци пекара 07.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3255 Кавадарци 10--74 ДПТ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Ресавскабб Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3256 Кавадарци 10--77 ДПТ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало с.Марена

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3257 Кавадарци 10--78 ДТГМ ГОЛД ДОО Кавадарци 47.11-трговија на мало

Страшо Пинџур бр.46а 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3258 Кавадарци 10--79 ДПТУ ДТС Маркет ДОО Кавадарци 47.11-трговија на мало

Моша Оијаде бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3259 Кавадарци 10--80 ДПТУ ФергусонЕленови ДООЕЛ Кавадарци

10.71-Производство на 

леб,слатки(колачи торти 

во свежа состојба

Гоце Делчев 14 

Кавадарци пекара 21.04.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3260 Кавадарци 10--81 ДПТУ ТО-НА ДООЕЛ Кавдарци 47.11-трговија на мало

Моша Пијаде 17/10 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3261 Кавадарци 10--82

ДППУ КОДИНГ -ГОРСКА ДООЕЛ  с. 

Конопиште

11.02-производство на 

вино од грозје с.Конопиште производство на вино 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3262 Кавадарци 10--83 ДПТУТ Дуле-2000 ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Шишка бр.21 кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3263 Кавадарци 10--84 ДТГП ДВС -ТРЕЈД ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Словенска 2 кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3264 Кавадарци 10--85 ДПТГУ ЗМЕЈ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

Блажо Алексов 53 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3265 Кавадарци 10--86 ДТППУ Скопско -Груп ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Шишка бб Кавадарцо
магацин

29.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3266 Кавадарци 10--87 ДУТУП  Гранд-морал                      ДООЕЛ

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

7-ми Септември бб 

Кавадарци ќебапчилница 05.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3267 Кавадарци 10--88 ДПТУ Дон-Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Пано Мударов

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3268 Кавадарци 10--90 ДПТУ Надико ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Брака Миладиновци 11 

Кавадарци гостилница 21.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3269 Кавадарци 10--91

ДЗП Душан Кириќ ДООЕЛ Росоман 

Кавадарци

ладилник-складирање на 

овошје и зеленчук Росоман

магацин за овошје и 

зеленчук 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3270 Кавадарци 10--92 ДПТ Варела-ТрејдДООЕЛ Кавадарци

10.71-производство на 

печива

Страшо Пинџур 

1888Кавадарци пекара 29.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3271 Кавадарци 10--93 ДПТУ Стевче Комерц с.Сопот 47.11-трговија на мало Сопот

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3272 Кавадарци 10--94 ДПТУ ИМЕЛ -95 ДООЕЛ Кавадарци

52.23-трговија на мало со 

риба,лушпари..

Цано Поп Ристов 43 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3273 Кавадарци 10--96 ДТПУ БИГ-ДЕН ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Дандо Кузманов 4 

Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3274 Кавадарци 10--97 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало ЈНА 33 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3275 Кавадарци 10--98 ДПТУВи-Ва_Ро ДОО Кавадарци 47.11-трговија на мало 

7-ми Септември бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3276 Кавадарци 10--99 ДПТУ ТАЛИ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Горги Соколов 39 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3277 Кавадарци 10--100 DUTUСтруја-КомерцДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Бул Македонија бб 

Кавадарци ресторан 11.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3278 Кавадарци 10--101 ДТУ Бако-Аском ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Моша Пијаде бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04,2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3279 Кавадарци 10--102

ДПТУ Цеци -Пром Мартина ДООЕЛ 

Кавадарцу 47.11-трговија на мало 

Методија Џинов Џикот 

46 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04,2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3280 Кавадарци 10--104 ТП КУЛЛ-ТИМ Ефтимчо Ѓорѓи Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Блажо Алексов бб 

Кавадарци ресторан 24.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3281 Кавадарци 10--106 ТП Мешков-Офис Манчо Мечков Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

7-ми Септември бр.52 

Кавадарци ресторан 25.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3282 Кавадарци 10--107 ДПТ Бако  ДООЕЛ с.Манастирец. 47.11-трговија на мало с.Манастирец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3283 Кавадарци 10--108 ДПТУ Лидер-Пласт ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Цано Поп Ристов 43 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3284 Кавадарци 10--109 ДПТУ Ване -Ком Иван ДООЕЛ Росоман 47.11-трговија на мало 

Цандо Кузманов 2 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3285 Кавадарци 10--110 ДПТУ Маркет Дијана ДД Неготино 47.11-трговија на мало 

Страшо Пинџур 

71Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3286 Кавадарци 10--111 ДПТУ Маркет Дијана ДД Неготино 47.11-трговија на мало 

Бул.Моша Пијаде 4 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3287 Кавадарци 10--112 ДПТУ Мојсови ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Илинденска бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3288 Кавадарци 10--113` ДТТУ Црна Река Петрол Кавадарци 47.11-трговија на мало с.Сирково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3289 Кавадарци 10--114 ДПТУ СТО-ПРОМ ДООЕЛКавадарци 47.11-трговија на мало Словенска 51 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3290 Кавадарци 10--115  ТП Ана -Томе-2012 Кавадарци

  10-71-производство на 

бели печива

Цано Поп Ристов 23 

Кавадарци

промет со бели пецива и 

бурек 03.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3291 Кавадарци 10--116 ДООТУТ Крал-Џо Васко с.Росоман

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Никола  Карев 2 Росоман гостилница 05.06,2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3292 Кавадарци 10--117 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Партизанска 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3293 Кавадарци 10--118 ДП МАКОМ Ванчо ДООЕЛ 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

29-ти Ноември 5а 

Кавадари ресторан 05.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3294 Кавадарци 10--119 ДПТТУ Џоб Стил ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Илинденска  83 

Кавадарци сендвичара 11.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3295 Кавадарци 10--121 ТП Кебапчилница Марија  Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Шишка 192 Кавадарци гостилница 17.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3296 Кавадарци 10--122 ДПУТ Ласков ТРејд ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Дисанска 1 Кавадарци ресторан 19.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3297 Кавадарци 10--124 ДПТУ БО-РИ Кавадарци 47.11-трговија на мало 29-ти Ноември бр.29

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3298 Кавадарци 10--125 ДТУП Наим-Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Игман 34 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3299 Кавадарци 10--126 ДТУП Ве-Рај -2001 ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Ресавска 13 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3300 Кавадарци 10--127 АД Ангропромет-Тиквешанка Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Индустриска 15 

Кавадарци ресторан 30.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3301 Кавадарци 10--128 ДПТ Вендита Ѓурѓица ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

7-ми Септември бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3302 Кавадарци 10--129 ДООПТ Ми-СТОН ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Тоде Мајсторчев 2 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3303 Кавадарци 10--130 ДПТУГЏинкс-Лутка Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Вишешница 

29Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3304 Кавадарци 10--131 ДПТУ Свот-инжинеринг ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Илинденска 71 

Кавадарци сендвичара 25.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3305 Кавадарци 10--132 ТП Стефани -Џинго 47.11-трговија на мало с.Камен Дол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3306 Кавадарци 10--133 ДПТУ Агро-Зимак ТрајчеДООЕЛ 

46.31-трговија на големо 

со овошје и зеленчук ГоцеДелчев Ропсоман

магацин за овошје и 

зеленчук
25.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3307 Кавадарци 10--134 ДУУТ ВМ-ГЕПАРД ДООЕЛ Кавадарци

56.29-останати услуги за 

подготовкаи 

послужување на храна

Орце Николов 128 

Кавадарци ресторан 06.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3308 Кавадарци 10--135 ДПТ МТЛЃорѓе ДООЕЛ с.Росоман|

46.31-трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Росоман

магацин за овошје и 

зеленчук
27.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3309 Кавадарци 10--136 ТП Стефани -Џингос.Ресава Кавадарци 47.11-трговија на мало с.Ресава

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3310 Кавадарци 10--137 ТП Стефани -Џингос.Ресава Кавадарци 47.11-трговија на мало с.Шивец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3311 Кавадарци 10--138 ДТ Лубе-Комерц ДООЕЛ Кавадарци

52.12-друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници Игман 48 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3312 Кавадарци 10--139 ДПТУ ЖИКО КОМ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало ГоцеДелчев12 Ропсоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3313 Кавадарци 10--140 ДТУП Лени-Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Игман  46 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3314 Кавадарци 10--141 ДТУП Ес-Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Лубашка 23  Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3315 Кавадарци 10--143 ТПБО-ЕЛ 97 Кавадарци 47.11-трговија на мало

Киро Спанџов 24 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3316 Кавадарци 10--144 ДПТУФРИ-ПРОМДООЕЛКавадарци 47.11-трговија на мало

Брака Х.Тофови бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3317 Кавадарци 10--146 ДПТУ Ид-Комерц Игор ДООЕЛ Росоман

46.31-трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Росоман

магацин за овошје и 

зеленчук
16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3318 Кавадарци 10--147 ДПУП АДО -95 Владо ДООЕЛ Сирково

46.31-трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Сирково

магацин за овошје и 

зеленчук
16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3319 Кавадарци 10--148

ДУТУ Деспина-Комерц 95  Росоман 

Кавадарци

46.31-трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Росоман

магацин за овошје и 

зеленчук
16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3320 Кавадарци 10--149

ТП Милина Вкус Орце ристо Костадинов 

Кавадарци 47.11-трговија на мало

Цано Поп Ристов 4 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3321 Кавадарци 10--150 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

Едвард Кардел 8 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3322 Кавадарци 10--151 АД Винарска Визба Тиквеш Ад Скопје

11.02-производство на 

вино од грозје

Индустриска бб 

Кавадарци производство на вино 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3323 Кавадарци 10--152 ДПТУ Браво-Нутс ДООЕЛ  Кавадарци 47.11-трговија на мало

Брака Џунови бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3324 Кавадарци 10--153 ДПТУ МД-ПОЛЕТ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

КироСпанџов 16 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3325 Кавадарци 10--154 ДПТУ Чукарков Трејд ДООЕЛ Каваадрци

46.74-трговија на големо 

со метални и пластични 

производи (кои доагааат 

в о контакт со храна)

Мити.Х.василев 83 

Кавадарци

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3326 Кавадарци 10--155 ДПТУ Ангел-Луле Трејд Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

м.виканоПумпи(тиквешк

о езеро) гостилница 11.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3327 Кавадарци 10--156 ТПП ЗОКА Соња -ТП Каваадрци 47.11-трговија на мало

Страшо Пинџур 42 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3328 Кавадарци 10--157 ТПМалечко  Весна Орце Кавадарци 47.11-трговија на мало

Дешка Тошева 29 

Кавадарцои

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3329 Кавадарци 10--158 ТДПТУ Меги Верка ДООЕЛ Каваадрци 47.11-трговија на мало

Зелен Пазар бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3330 Кавадарци 10--159 ДТ Маго -Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

Илинденска 78 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3331 Кавадарци 10--160 ДТПУ МАК-ПОЛ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

Илинденска 76 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3332 Кавадарци 10--161 ДТПУ РЕГЕ ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

Илинденска86 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3333 Кавадарци 10--162 ДПТУ ГАЛА ДОО Кавадарци 47.11-трговија на мало

Западен булевар  бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3334 Кавадарци 10--163 ЗД Лебед- Славица Кавадарци

производство на колачи  

и торти

Дешка Тошева  бб  

Кавадарцои слаткарница 07.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3335 Кавадарци 10--164 АД Винарска Визба Тиквеш Ад Скопје

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Индустриска бб 

Кавадарци ресторан 11.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3336 Кавадарци 10--165 ДПТУ Оркан-Импекс ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Мито.Х. Василев 16 

Кавадарци ресторан 22.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3337 Кавадарци 10--166 ДПТТ Казабланка ДООЕЛ Кавадарци

10.82-производтсво на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

Западен булевар  бб 

Кавадарци

производство на 

кондиторски производи 31.08.2012 Активност со низок ризик HACCP

3338 Кавадарци 10--167 ДПТУ Вилла Белла ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Моклишка  24 Кавадарци ресторан 22.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3339 Кавадарци 10--168 ДТПУ Маестро-км-2003 с.Рожден

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Зелен Пазар бб 

Кавадарци гостилница 07.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3340 Кавадарци 10--171 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Мирче Ацев 16 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3341 Кавадарци 10--172 ДППМПП Жито ЈУГ АД Кавадарци

10.61-производство на 

мелнички и пекарски 

производи

Индустриска 17 

Кавадарци пекара 11.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3342 Кавадарци 10-173 ДТ Дито-Пром  ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Страшо Пинџур 65а 

Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3343 Кавадарци 10--174 ТД Долар с.Марена Кавадарци 47.11-трговија на мало 

МаршалТито 50 

Кавдарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3344 Кавадарци 10--175

Колонијал С-С ЈордановСтефан Благој ТП 

ваташа 47.11-трговија на мало 

Страшо пинџур  106 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3345 Кавадарци 10--176 ДПТТУ Ди-ЕЛ Комерц Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Страшо пинџур  61 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3346 Кавадарци 10--177 ДПТ Жак-Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Страшо Пинџур 77 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3347 Кавадарци 10--179 ДГТПУ МААК ХОУМС ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Цветан димов бб 

Кавадарци ресторан 21.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3348 Кавадарци 10--184 ДУТ Буцо-Ма компани ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна илинденска 92Кавадарци ќебапчилница 26.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3349 Кавадарци 10--185 ДТУ Индустри-сервис-Скопје

56.29-останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна с. Возарци  кујна 26.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3350 Кавадарци 10--187 ТПТУ Дема ДОО Кавадарци 47.11-трговија на мало 14-ти Мај бб Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3351 Кавадарци 10--188 ДПТУТАспер -Пром ДООЕЛ Кавадарци

56.29-останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна Шишка бб Кавадарци сендвичара 09.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3352 Кавадарци 10--189

ДПТУ Дизајн Центар Инжинеринг Трајче 

ДООЕЛ Кавадарци

11.01-дестилирање 

,прочистување и мешање 

на алкохолни пијалоци

Народна Младина  бр. 3 

Кавадарци

производство на 

алкохолни пијалоци 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3353 Кавадарци 10--190 ДПТТ Винарија Илиеви ДОО Кавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје

Цано поп Ристов  50 

Кавадарци производство на вино 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3354 Кавадарци 10-191 ДПУТ АЛ-ХРИС ДООЕЛ Кавадарци

10.71-призводство на леб 

,слатки ,колачи во свежа 

состојба

Илинденска бб 

кавадарци бурекџилница 09.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3355 Кавадарци 10--192 ВВ ТИКВЕШ АД Скопје

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Индустриска  бб 

Кавадарци  кујна 13.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3356 Кавадарци 10-194 ДПТ АЛСА Димо ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Народна Младина  бр.18 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3357 Кавадарци 10--197 ДТТПУ  ТАЛШПЕД  с. Возарци 47.11-трговија на мало с.Возарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3358 Кавадарци 10--199 ДООПГВН Урбан-Инвест ДОО с,Возарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна с.Возарци  кујна 08.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3359 Кавадарци 10--200 ДППУ Винарија Попов ДООЕЛ Сопот

11.02-производство на 

вино од грозје

Гоце Делчев  13 а 

Соппот производство на вино 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3360 Кавадарци 10--201 ДПТУ Биро-Манчев ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Брака Х. Тефови бр.12 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3361 Кавадарци 10--202 ЗД ДО-ЛИ Чукаркова Гоце Зорица Кавадарци

  10-71-производство на 

бели печива

Брака Х. Тефови бб  

Кавадарци пекара 06.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3362 Кавадарци 10--203 ТДПТУ Сања-Пром ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало Доно Попов 9 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3363 Кавадарци 10--204 ДТУ ЕУРОХАНДЕЛ ДООЕЛ Кавадарци

трговија на мало со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 29-ти Ноември бр. 6

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3364 Кавадарци 10--205

ДТГМ ИНТЕРКООП Ангел ДООЕЛ 

Кавадарци

трговија на големо со 

храна с.Марена
магацин

09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3365 Кавадарци 10--206

ДТГМ ИНТЕРКООП Ангел ДООЕЛ 

Кавадарци 47.11-трговија на мало 

29-тиНоември 2 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3366 Кавадарци 10--207

ДТГМ ИНТЕРКООП Ангел ДООЕЛ 

Кавадарци

трговија на големо со 

храна

Западен Булевар бб 

Кавадарци
магацин

09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3367 Кавадарци 10--208 ДПТУ ЕРОС-ТРЕЈД ДООЕЛ Кавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје с.Марена производство на вино 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3368 Кавадарци 10--209 ДПТУ Свит -Арт ДООЕЛ Кавадарци

  10-71-производство на 

бели печива,колачи 

ислатки во свежа 

состојба

11-ти Октомври 12 

Кавадарци слаткарница 26.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3369 Кавадарци 10--210 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало 

Вишешница бб Кавадарц 

и

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3370 Кавадарци 10--211

ДПТУ ТУРКУАЗ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Моша Пијаде бб 

Кавадарци гостилница 16.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3371 Кавадарци 10--212 ДПТУ ВИНАРИЈА БУЈУК ДООЕЛ Кавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје с.Дабниште производство на вино 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3372 Кавадарци 10--213 ДУД Крсте Мисирков Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна Шишка 25 Кавадарци  кујна 26.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3373 Кавадарци 10--214 ДПТУУ  Еснаф-Голчеви Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Зелен Пазар 34 а 

Кавадарци гостилница 29.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3374 Кавадарци 10--215 ДПТУ Ками-комерцДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Маршал тито 57 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3375 Кавадарци 10-217 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Страшо Пинџур 98 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3376 Кавадарци 10-218 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Едвард Кардел бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3377 Кавадарци 10--219 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Димче мирчев бб 

Каваадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3378 Кавадарци 10--220 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Брака Миладинови 2 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3379 Кавадарци 10-221 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Гоце Делчев  23 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3380 Кавадарци 10--222 ДПТУ Винарија ГлигоровиДООЕЛ Кавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје -винарска 

визба с. Моклиште производство на вино 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3381 Кавадарци 10--225 ДПТУУ Сама ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Зелен Пазар  бб 

Кавадарци гостилница 06.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3382 Кавадарци 10--226 ДУТУП    Бисери 2003 ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Цано поп Ристов 18 

Кавадарци ресторан 10.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3383 Кавадарци 10--229

ДПТТУ ЕУРОИТА- ЕКСИМН ТРАДЕ ДООЕЛ 

КАВАДАРЦИ

трговија на големо со 

храна

Шишка (мепос) бб 

Глишиќ Кавадарци
магацин

10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3384 Кавадарци 10-230 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Македонија 44 

Кавадарци  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3385 Кавадарци 10-231 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Цветан Димов бб 

Кавадарцу

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3386 Кавадарци 10-233 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Самоилова 2 кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3387 Кавадарци 10-234 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна 16-ти јуни Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3388 Кавадарци 10-235 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Браќа Џунови бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3389 Кавадарци 10-236 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Задругарска 17 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3390 Кавадарци 10-237 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Бел Камен 15  Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3391 Кавадарци 10-238 ДУППУ Даки-Ком 2009 ДООЕЛ Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Охридска 2 кавадарци ресторан 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3392 Кавадарци 10-240 АД Ангропромет-Тиквешанка Кавадарци 77.39 

Индустриска 15 

Кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3393 Кавадарци 10-241 ДУТУ Блуе Кирил ДООЕЛ Кавадарци

 56.30  подготовка и 

послужување на храна

Цано поп Ристов бб 

Кавадарци кафе бар 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3394 Кавадарци 10-244

ДПТУ ГРИЖО АС ЈУНИОР ДООЕЛ 

Кавадарци

47.24 трговија на мало со 

леб печива колачи слатки 

во спец.продавници 7-ми Септември бурекџилница 28.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3395 Кавадарци 10-245 ДТГМ ГОЛД Блага и др. ДОО Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Пионерска 29 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3396 Кавадарци 10-246 ДТГМ ГОЛД Блага и др. ДОО Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Пиринска 16 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3397 Кавадарци 10-248 Занаедчија Софи Перо Манев Кавадарци 

15.81/1 производство на 

леб и печива во свежа 

состојба

Стив Наумов 1 

Кавадарци пекара 16.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3398 Кавадарци 10-249

ТП Мерилин Монро за исхрана Лидија 

Александар Манева Кавадарци

55.30/2 услуги на други 

угостителски објекти

Димката Габерот бб 

Кавадарци сендвичара 16.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3399 Кавадарци 10-250

ТП Мерилин Монро за исхрана Лидија 

Александар Манева Кавадарци

55.30/2 услуги на други 

угостителски објекти

Илинденска бб 

Кавадарци сендвичара 16.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3400 Кавадарци 10-251 ДТУ Еурохандел ДООЕЛ Кавадарци

препакување на помоли 

количини на енолошки 

средства

Западен Булевар бб 

Кавадарци

работилница за 

конфекционирање на 

храна 24.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3401 Кавадарци 10-252 ДПТ ГАРО-КОМПАНИ Цвета-Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

мито Хаџи Василев 61 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3402 Кавадарци 10-254 ДЗПТУ САФРИЦ-КОМ ДООЕЛ-Росоман

47.11 трговија на мало со 

храна

11ти Октомври 9 

Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3403 Кавадарци 10-255 ТПУ КИЦО Крстев Драги Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти 

(гостилница)

Булевар Македонија 9А 

Кавадарци гостилница 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3404 Кавадарци 10-256

ДПТУ АМБАЛАЖА КАБРАН ДООЕЛ 

Кавадарци

20.40 призводство на 

дрвена амбалажа

Западен булевар бб 

Кавадарци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3405 Кавадарци 10-257 ДПТУ ДОНОВ ДОО Кавадарци

11.02 производство на 

вино од грозје

Лазо Асијата 6 

Кавадарци производство на вино 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3406 Кавадарци 10-258

ТП Хамбург-Пром трговија на мало Ѓурѓа 

Алекс Панова Кавадарци

47.19 Друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници Ѓуро Салај 22 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3407 Кавадарци 10-259 ДПТУ ДОНОВ ДОО Кавадарци

производство на 

дестилат од вино

Лазо Асијата 6 

Кавадарци

производство на 

алкохолни пијалоци 03.02.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3408 Кавадарци 10-260 ДУТ КАЈ ЌИРО ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

56.10 ресторани и 

останати објекти 

(гостилница)

Браќа Хаџитефови 36 

Кавадарци гостилница 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3409 Кавадарци 10-261

ДПТУ ГАЛЕВ 2002 ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци

Трговија на големо со 

додатоци на храна ЈНА бб Кавадарци

магацин за додатоци во 

храна 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3410 Кавадарци 10-262

 ДПТУ АНГЕЛ-ЛУЛЕ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти 

(гостилница)

Зелен Пазар бб 

Кавадарци гостилница 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3411 Кавадарци 10-263 ДИК СТРАШО-ПИНЏУР АД Кавадарци

55.30/2 Услуги на други 

угостителски објекти-

работнички кујни

Индустриска 2 

Кавадарци  кујна 11.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3412 Кавадарци 10-264 ДПТУ ГРАЦИЈА-ПРОМ ДОЕЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Максим Горки 12 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3413 Кавадарци 10-265 ДТПШ ЛИКО-КОМЕРЦ ДООЛ с.Росоман

16.24 производство на 

дрвена амбалажа

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3414 Кавадарци 10266 ТИКВЕШКО ПИЛЕ Кавадарци

20.40 производство на 

дрвена амбалажа

Индустриска 23 

Кавадарци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 25.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3415 Кавадарци 10-267 ДИК СТРАШО-ПИНЏУР АД Кавадарци

20.10/1 производстви на 

режана граѓа

Индустриска 23 

Кавадарци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 01.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3416 Кавадарци 10-268 ДПТУ КОМПАНИЈА ДИМОВИ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Илинденска 86 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3417 Кавадарци 10-269 ДПТТУ Димак-Д ДООЕЛ Кавадарци

46.90 Неспецијализирана 

трговија на големо

Партизанска 41 

Кавадарци

магацин

07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3418 Кавадарци 10-270 ДПТУП БОБИ-РК ДООЕЛ Росоман

56.10 ресторани и 

останати објекти Гоце Делчев бб Росоман ресторан 05.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3419 Кавадарци 10-271 ДПТГУ Џинкс лутка ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Страшо Пинџур 238 

Ваташа

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3420 Кавадарци 10-272 ДПТУ ДИП ФРОЗЕН ДООЕЛ Кавадарци

10.39 друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Индустриска бб 

Кавадарци

преработка на овошје и 

зеленчук 15.03.2013 Активност со среден ризик HACCP

3421 Кавадарци 10-273 ДПТ УНИВЕРЗАЛ-ПРОМЕТ Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти 

Индустриска бб 

Кавадарци ресторан 04.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3422 Кавадарци 10-274 ДПТУ Нектар Компани ДООЕЛ Кавадарци

46.31 Трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Рибарци

магацин за овошје и 

зеленчук
18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3423 Кавадарци 10-275 ДПТ УНИВЕРЗАЛ-ПРОМЕТ-ДОО Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти 

Едвард Кардељ 55 

Кавадарци кафе бар 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3424 Кавадарци 10-276 ДПТУП БОБИ-РК ДООЕЛ Росоман

56.10 ресторани и 

останати објекти Пролетеркса 25 Росоман ресторан 05.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3425 Кавадарци 10-277 ДПТУ БАХУС-МАРКЕТ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Ило Костов 4 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3426 Кавадарци 10-278 ДПТУП БОБИ-РК ДООЕЛ Росоман

56.10 ресторани и 

останати објекти Гоце Делчев бб Росоман ресторан 05.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3427 Кавадарци 10-279 ДУТ ПАКО-ПРОМ Пане-Ваташа Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Гоце Делчев 13 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3428 Кавадарци 10-280 ДПТУП БОБИ-РК- РОСОМАН

56.10 ресторани и 

останати објекти пролетерска бб Росоман бифе 05.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3429 Кавадарци 10-281 ТП МАБИ 2012 Кавадарци

47.19 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Карпош 1 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3430 Кавадарци 10-282 ДТПУ АИДА-Б ЗЛАТКО ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Страшо Пинџур 216/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3431 Кавадарци 10-283 ДПУПТ ХОЛИДЕЈ СТАР Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Добре Даскалов 44 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3432 Кавадарци 10-284

ДПТУ ЃИ-ЕМ-ЕН Винарија ДООЕЛ 

Кавадарци

11.02 производство на 

вино од грозје

Рајна Соколова14 

Кавадарци производство на вино 28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3433 Кавадарци 10-285 ДПТУ МИ-ЈА ХОРЕКА ДОО Кавадарци

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Илинденска 115 

Кавадарци кафе бар 28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3434 Кавадарци 10-286 ДПТУ ИГМ-ТРЕЈД ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати  објекти за 

храна

Индустриска 2 

Кавадарци  кујна 27.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3435 Кавадарци 10-287 ДТТП ПРОМЕТ ТРАНС Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Пионерска 10 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3436 Кавадарци 10-288 ДПТУ НИСА ГАЛАБОВИ Кавадарци

47.19 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници 

Гоце Делчев 13 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3437 Кавадарци 10-289

ДТПТГУУ ЗМЕЈ увоз-извоз ДООЕЛ 

Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Страшо Пинџур бб 

Ваташа

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3438 Кавадарци 10-291 ТП ВЛА-СПА Горан Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти 

Булевар Македонија бб 

Кавадарци пицерија 08.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3439 Кавадарци 10-292 ДПТТУ СИТИШОП ДОО Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Илинденска 60 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3440 Кавадарци 10-293 ДПТУ ПИТ-КОМ ДОО Неготино

15.92 Производство на 

етил алкохол за ферм. 

Материи с.Крњево Кавадарци

производство на 

алкохолни пијалоци 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3441 Кавадарци 10-294 ДПТУ ПИТ-КОМ ДОО Неготино

56.30 Послужување и 

подготовка на храна с.Крњево Кавадарци бифе 16.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3442 Кавадарци 10-295 ДПТУ ТЕМИ ПРОМ с.Ваташа-Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Страшо Пинџур 251 

Ваташа

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3443 Кавадарци 10-296

ДОО ПТ БАСТ ТРЕЈД 2000 ДООЕЛ 

Кавадарци

47.19 Друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници 

Танко патче бб 

(заобиколен пат ) 

Кавадарци

магацин

22.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3444 Кавадарци 10-297 ВВ ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ Кавадарци

11.02 производство на 

вино од грозје

Западен булевар 13 

Кавадарци производство на вино 22.04.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3445 Кавадарци 10-299 ДТУС СПОРТИСИМО ДООЕЛ Неготино

47.11 трговија на мало со 

храна

Видое Смилевски 22 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3446 Кавадарци 10-300

ДПТУТ МАЈКА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА 

Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Шишка бб Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3447 Кавадарци 10-302 ДУТУП Анго -Вес ДООЕЛ Кавадарци

трговија на големо со 

пијалоци

Индустриска бб 

Кавадарци дистрибуција 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3448 Кавадарци 10-307 АД Ангропромет-Тиквешанка Кавадарци

46.31 Трговија на големо 

со овошје и зеленчук

Маршал Тито бб 

Кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук
31.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3449 Кавадарци 10-308 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

46.39 неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Индустриска 15 

Кавадарци

магацин

10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3450 Кавадарци 10-309

ДПТУ МИХАЈЛОВО ДОО увоз-извоз 

Кавадарци

56.30 Послужување и 

подготвување на храна Михајлово Кавадарци  кујна 14.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3451 Кавадарци 10-310

ТП ДИ-МА 06 Јованчев Љупчо Борка 

Кавадарци

56.30 Послужување и 

подготвување на 

пијалоци

Маршал Тито бб 

Кавадарци кафе бар 11.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3452 Кавадарци 10-311 ДПТ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна Игман 46 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3453 Кавадарци 10-312 ДПТ ВИПРОМ ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Браќа Хаџитефови 38 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3454 Кавадарци 10-314

ДПТУ ДЕЛИКАТЕС МОНИ ДООЕЛ 

Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Цано Поп Ристов 23 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3455 Кавадарци 10-315

Винарска Визба Милев ГД Тиквеш експорт-

импорт ДООЕЛ Кавадарци

11.02 Производство на 

вино од грозје с.Трстеник производство на вино 28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3456 Кавадарци 10-317 ДТУ МИКИ МАУС ВАЛИ ДООЕЛ Кавадарци

55.6 Подготвување и 

послужување на храна

Бул.Македонија 26А 

Кавадарци игротека 28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3457 Кратово 13 - 99 ДПТУ ДОСЕ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Никола Тесла “ бб 

Кратово сендвичара 03.10 2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3458 Кратово 13 - 100 ДПТУ ЕМ-ПЕ КОМПАНИЈА дооел

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.5 Кратово кафе бар 03.10 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3459 Прилеп 22-619 ДООЕЛ,,БРАЌА  БЕШИРОСКИ,, Промет на мало Ул. Тризла бр.18-Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3460 Прилеп 22-620 ДООЕЛ,,БРАЌА  БЕШИРОСКИ,, Промет на мало

Ул. Дабничка бр. 2-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3461 Прилеп 22-621 ДООЕЛ,, НОВА  МУГРА,,Прилеп Промет на мало

Ул.5-та Прилепска 

Бригада 61а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3462 Прилеп 22-622 ДООЕЛ,,ТИВМА,,Прилеп Промет на мало Ул. Ладо Лапецот бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3463 Прилеп 22-623 ДОО „ВИЗУАЛ“, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Цане Коњарец бб, 

Прилеп пекара 28.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3464 Прилеп 22-624 ДОО „ВИЗУАЛ“, Прилеп Промет на мало

Ул. Цане Илиески бр.35, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3465 Кичево 11-180 ТДПУТГМ ЌАФА ДООЕЛ

Регистрирани дејности 

во надворешно-

трговскиот промет

ул. Гоце Делчев бр.108 

Кичево промет со брашно 02.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3466 Кичево 11-181 ДУТП КАФЕТЕРИЈА ЈОН ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на пијалаци ул.Б.Кидриќ 1/А кафе бар 06.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3467 Кичево 11-184 ДУПУ УСКАНА ДИСКО И РЕСТОРАНТ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

ул. Индустриска зона 

Иван дол бб ресторан 26.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3468 Кичево 11-185 ДПТТУ ДУКЛА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. МаршалТито бб 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3469 Кичево 11-186 ДТПУ КИНДЕР-ДАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Рудничка бр.1 7/8 

Кичево

магацин

10.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3470 Кичево 11-187 ДПТУ АНА СТЕЛА ДООЕЛ

Производство на леб 

слатки (колачи и торти) 

тестенини и бисквити во 

свежа состојба ул. 1ви Мај бр.17 Кичево пекара 10.10.3013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3471 Кичево 11-189 ДУТП БОН АППЕТИТ БИСТРО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

ул. Маршал Тито бр.166 

А Кичево ресторан 21.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3472 Кичево 11-190 ДПТУ АС ПИОНИР ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 15-ти Ноември бр.1 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3473 Кичево 11-192 ТДПГМПУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. Индустриска бр. 16 

Кичево

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3474 Битола 02-988 ОУ Тодор Ангелевски Угостителство

ул.Арон Ароести бб 

Битола  кујна 07.10.2103 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3475 Битола 02-989 ОУ Тодор Ангелевски Угостителство

ул.Илинденска бр.82 

Битола  кујна 07.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3476 Битола 02-991 АПОСТОЛЛАДА ДОО 

Пакување на зрнести и 

јаткасти прехрамбени 

производи

ул.Индустриска бб 

Битола

работилница за 

конфекционирање на 

храна 07.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3477 Битола 02-992 АСС АЛ ФИ ДООЕЛ Битола Угостителство

ул.Васко Карангелески 

бр.41 лам.3 лок.75 

Битола сендвичара 09.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



3478 Битола 02-994

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО Подружница 

НЕПТУН МК

Трговија на големо со 

предмети и матреијали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Петар Петровиќ-

Његош бр.144 А Битола

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 15.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3479 Битола 02-995 ПИТОШ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.1-ви Мај бр.59 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3480 Битола 02-996 БОМБОН ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Прохор Пчински бр.2 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3481 Битола 02-997

НУТРИКО МВ ДООЕЛ Подружница 

НУТРИКО МВ 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.г.Васко Карангелески 

бр.41 лам.2 лок.44 

Битола

промет со додатоци во 

храна 24.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3482 Битола 02-998 ПРЕВЕНТИВА АГРО ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

ул.Цветан Димов бр.2 

Битола бифе 24.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3483 Битола 02-999 АНЕ АЦЕ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Кузман Јосифовски 

бр.23 Битола пекара 24.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3484 Битола 02-1000 ПЕКАРА АНГЕЛА ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси) ул.Прогрес бр.1 Битола пекара 29.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3485 Битола 02-1003 БИЗИМ-СЛАВ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Новачки пат бб 

Битола бифе 30.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3486 Ресен 25-115

СВИССЛИОН  МАК ДОО Подружница бр.4 

СЛАТКА КУЌА Ресен

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.29-ти Ноември бр.6 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3487 Тетово 31-311

ДПТУ ЕЈА БЕРЕЌЕТИ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.И.Л.Рибар Бр.бб  

Тетово пекара 02.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3488 Тетово 31-312

ДТУ ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА  ДООЕЛ 

Петровец

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад М.Тито 

бр.бб Тетово ресторан 04.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3489 Тетово 31-313

ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 бр.бб с.Лешок 

Теарце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3490 Тетово 31-314

ДПТТУУ АМФОРАА ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.14 

Тетово слаткарница 20.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3491 Тетово 31-315 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска  

Бр.27/Б  Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3492 Тетово 31-316

ДПТТУ ДИКА ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Џепчиште 

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.с.Џепчиште Бр.бб 

Тетово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3493 Тетово 31-317

Земјоделска задруга АГРОКУЛТУРА ц.о. 

с.Пирок, Боговиње

трговија на мало со 

храна, пијалаци и 

тутунски производи на 

тезги и пазари

Ул.с.Пирок Бр.бб 

Боговиње

магацин

01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3494 Тетово 31-318

Т.П. Производство и трговија со прехрамбени 

производи ДЕКОР-ИА Александар Мирослав 

Аврамовски Тетово

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Браќа Симоски Бр.51 

Тетово

работилница за леб и 

бели пецива 02.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3495 Тетово 31-319

ДПТУУ ДОНАТЕЛА 2000 ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска 

Бр.бб/брвенички пат 

Тетово кафе бар 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3496 Тетово 31-320

ДТУ ФАСТ ФУД ШУМИ ДОООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.184 Бр.бб  Тетово сендвичара 03.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3497 Тетово 31-321

ДПТТУУ ЕЛЕМЕНТ-НР ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.87 

Тетово кафе бар 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3498 Тетово 31-322

ДПТУ ЕКО ФРУИИТ-ЈБ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лешок, Теарце

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.101 Бр.бб Лешок 

Теарце

преработка на овошје и 

зеленчук 04.10.2013 Активност со среден ризик HACCP

3499 Тетово 31-323

ДПТТУУ ТРЕНД-БА ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.5-

лок.87 Тетово кафе бар 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3500 Тетово 31-324

ДПТП ЏЕС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Д.Г.Кара Бр.28 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3501 Тетово 31-325

Сендвичара ТП ПИНК ПАНТЕР ДВА 

Братислав Љубиша Стефановски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.Тито бр.бб зграда 1 

Тетово сендвичара 09.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3502 Тетово 31-326 ДУТ УЛЦИЊ-БС ДООЕЛ с.Пршовце, Теарце

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Пршовце бр.бб Теарце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3503 Тетово 31-327

ДПТУ КОМПИР-МБ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Прељубиште-Јегуновце

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници Ул.М.Тито бр.134 Тетово

магацин за пијалоци и 

вода 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3504 Тетово 31-328    ДТУ АЛЕКСАНДАР М.Н.А ДООЕЛ Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.А.Здравковски Бр.26 

Тетово промет со слатки и торти 21.10.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

3505 Тетово 31-329 ДУТУ ПИЦЕРИЈА ЉУНА ДОО Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.Ттито Бр.52/1 

Тетово пицерија 22.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3506 Тетово 31-330

ДПТУ РЕД ЦАРПЕТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Д.Цара Бр.39 Тетово кафе бар 22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3507 Тетово 31-331 ДТУ АНИ-БК КОМПАНИ ДООЕЛ Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.Л.Б.Пиш Бр.бб 

Тетово

магацин

25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3508 Тетово 31-332 ДПТУУ САЛВЕ ДОО увоз-извоз Тетово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Жилче Бр.бб Јегуновце

магацин

25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3509 Ресен 25-117 ФРЕШ АППЛЕ Ресен

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.29-ти Ноември во 

Агроплод Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 13.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3510 Ресен 25-118 СИСТЕМ ГРУПА ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов бр.3 

Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3511 Крива Паланка 014-228

Плeжер ДООЕЛ експорт-импорт Крива 

Паланка

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

ул.Св.Јоаким Осоговски 

ББ Крива Паланка

производство на 

кондиторски производи 18,10,2013 година Активност со низок ризик HACCP

3512 Крива Паланка 014-230 ТП Масива пром

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Населба Домачки дол 

бр.34 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24,10,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3513 Крива Паланка 014-232

ТП ДАКО-МАРКЕТ с.Конопница Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Конопница Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12,11,2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3514 Прилеп 22-625 ДООЕЛ,,ЛАТО-КОМЕРЦ,,  Прилеп Промет на мало С. Лажани - Долнени

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3515 Прилеп 22-626 ДООЕЛ,,ФУРНА  МЕРАК,,-ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Ул. Сутјеска бр.31-

Прилеп пекара 07.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3516 Прилеп 22-627 ДОО,,НЕПТУН  МАКЕДОНИЈА Прилеп Промет на мало

Ул. Сотка 

Ѓорѓиоскибр.61б-Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3517 Битола 02-1004 ПЕШКА АЈС ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Стево Патако бр.27 

Битола производство на мраз 01.11.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

3518 Битола 02-1005 РЕВАНШ ДООЕЛ Угостителство

ул.Јанко Палигора бр.18 

Битола ресторан 05.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3519 Битола 02-1006 ОУ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ Угостителство

ул.Васко Карангелески 

бб Битола  кујна 05.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3520 Битола 02-1007

 БОМБОНЧИЊА ДООЕЛ Подружница 

БОМБОНЧИЊА Угостителство

Ул.Солунска бр.234 

Битола игротека 07.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3521 Битола 02-1008 АНИМЕН-ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Цар Самоил бр.17 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3522 Битола 02-1009 АНИМЕН-ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Дебарска бр.8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3523 Битола 02-1010 ЈАСМИНА ГС ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Широк Сокак 

бр.4/киоск Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3524 Битола 02-1012 ЕСИЛ-028 ДОО Угостителство

ул.Кирил и Методиј бр.5 

Битола гостилница 13.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3525 Битола 02-1013 MАГОМАВЕ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак 

бр.7/киоск Битола сендвичара 15.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3526 Струга 28-01 ДТПУ„КЛИК ТРИ„ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„Ѓуро Салај„бр.31 

Струга кафе бар 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3527 Струга 28-04 ДУТУ„КИР-БОЈ„ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Кеј Борис 

Кидриќ„бр.18 Струга гостилница 13.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3528 Струга 28-05

ТП Мисими Ваит Реџеп „ОРИЕНТ-

ПОЛОГ„Струга ТП

Произвотство на 

пекарски производи ул.„ЈНА„ б.б. Струга бурекџилница 17.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3529 Струга 28-06 DPTU,,ILIJA-MARIJA,,DOOEL Struga

Proizvotstvo na 

pekarski proizvodi ul.,,JNA,, br.2 Struga пекара 18.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3530 Струга 28-07 ТУД„СОФРА 08„с.Велешта Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна s.Vele{ta - Struga ресторан 18.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3531 Струга 28-09

DTU,,GANGA,,DOOEL s.Labuni{ta 

Struga

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ul.,,Mar{al Tito,,b.b. 

Struga сендвичара 20.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3532 Струга 28-10 ТДУУ„ПАРТНЕРС 2011„ ДОО Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Партизанска„бр.ламел

а 4 Струга гостилница 30.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3533 Струга 28-12

ТДГУТГМ Баута Риза „БАУТА-

КОМЕРЦ„ДООЕЛ Струга 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.„ЈНА„бр.43 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3534 Струга 28-13 ТДПТУ„АМН„ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Ристо Крле„ бр.84-4 

Струга ресторан 31.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3535 Струга 28-14

ПТУД Неим „СУПЕР ЦЕНТАР„ Струга 

ДООЕЛ 

Произвотство на 

пекарски производи

ул.„Пабло Неруда„ б.б. 

Струга пекара 02.06.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3536 Струга 28-15

ДУПТ„ЗЛАТЕН КЛАС БЕО 2011„ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Маркс-Енгелсова„ 

бр.4 струга млечен ресторан 02.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3537 Струга 28-16 АД „ЕВРОПА„ Скопје

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.„Пролетерски 

Бригади„ бр.6 Струга

промет со бели пецива и 

бурек 02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3538 Струга 28-17

ДУТУ„БАДИ ЈУЛОСКИ„ДООЕЛ с.Радожда 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда ресторан 03.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3539 Струга 28-18 ДУУ„ДЕА 2007„ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул„Пролетерски Бригади„ 

бр.27А Струга кафе бар 07.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3540 Струга 28-19

ДТ„СТРУЖАНКА 2011„ДООЕЛ 

Мислешевски Пат Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул„Едвард Кардељ„ бр.90 

Струга кафе бар 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3541 Струга 28-20 „ДАУТИ КОМЕРЦ„ДППУ АД с.Бојане о.Сарај

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул„Сервисна 

зона„бб.Струга
магацин

01.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3542 Струга 28-21 ТДПТУ„КЕМ„ ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,,б.б. 

Струга ресторан 01.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3543 Струга 28-22 ДУТУ,,Н и К,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга бифе 01.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3544 Струга 28-23 УТ,,ИНЕКС ДРИМ,, АД Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.51 Струга ресторан 01.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3545 Струга 28-24 УТ,,ИНЕКС ДРИМ,, АД Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Кеј 8-ми 

Ноември,,б.б. Струга ресторан 01.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3546 Струга 28-26 ТДУТУ,,ФИНЕ,,Скопје ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда - Струга ресторан 05.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3547 Струга 28-27 ДПТУУ,,МАР-МИЛ-ВИК,,ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Кеј 8-ми 

Ноември,,б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3548 Струга 28-28 ДТП,,ПАМ ТРЕЈД 2007,,Струга ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,15-ти Корпус,,бр.11 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3549 Струга 28-29

ДУТУ,,ЕЗЕРСКИ БРАН,,ДООЕЛ с.Калишта 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Калишта - Струга ресторан 08.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3550 Струга 28-33 ДУПТ,,ВАНИЛА МИКО,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Градска плажа,,б.б. 

Струга ресторан 15.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3551 Струга 28-34

 ТП „РЕКОРД 2010„ТП Шаќири Алириза 

Беќир Струга

Произвотство на слатки 

во свежа состојба 

ул.„Пабло Неруда„ бб 

Струга слаткарница 19.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3552 Струга 28-35 РЦДМ „МАЈСКИ ЦВЕТ 2010„ Струга

Одморалишта и останати 

објекти за пократок 

престој 

ул.„Владо Малески-

Тале„бр.24 Струга  кујна 19.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3553 Струга 28-36

ТДГПТУ Јанкоски Александар и 

др.,,АЛМИКО-ИНВЕСТ,,Вевчани ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,,бр.68 Струга млечен ресторан 05.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3554 Струга 28-37

ТД Вебија,,ГАЈРЕТ,,увоз-извоз с.Лабуништа 

Струга ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул,,Индустриска Зона 

б.б. Струга

магацин

05.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3555 Струга 28-38 ДУТУ,,ЧЕРНИЦА,,ДООЕЛ с.Радожда Струца

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда - Струга ресторан 17.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3556 Струга 28-39

ТДПТУУ,,ЕЗЕРСКИ РАЈ,,Наумка Нестороска 

ДООЕЛ с.Радожда Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Радожда - Струга ресторан 18.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3557 Струга 28-41

ТДПУТ,,МАРКЕТ САМИЛ,, ДООЕЛ 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа – Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3558 Струга 28-42

ТДПТУ,,ХАЏЕРА И САРА,, Лабуништа 

ДООЕЛ с.Лабуништа

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун с.Лабуништа – Струга

магацин

26.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3559 Струга 28-43

ДТУ Владимир Балковски ,,БАЛКОПРОМ,, 

ДОО Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Пролетерски 

Бригади„ бр.6 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3560 Струга 28-44 УД,,БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ,,  Струга

Останати дејности на 

сосијална заштита со 

сместување

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.51 Струга  кујна 12.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3561 Струга 28-45

ТДПУТ,,НУРОСКИ,, ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа – Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3562 Струга 28-46

ДТУ Владимир Балковски ,,БАЛКОПРОМ,, 

ДОО Струга

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун с.Ложани - Струга

магацин

28.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3563 Струга 28-49

ТП за угостителство Нестороски Славе Соња 

,,ДВА БИСЕРА,, ТП с.Радожда Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда - Струга ресторан 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3564 Струга 28-51

ТДПТУ,,ТИНИ-КОМ,,ДООЕЛ с.Мороишта 

Струга

Преработка и 

конзервирање на 

компири с.Мороишта - Струга

преработка на овошје и 

зеленчук 05.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

3565 Струга 28-52

ДПТУ,,ЕРЈОНА 2010,, Делогожда Струга 

ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи с.Делогожда - Струга мелница 06.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

3566 Струга 28-53 ТДПУТГМ,,БАКОМЕР,,Раим ДООЕЛ Струга

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.,,Маршал Тити,, 

бр.112 Струга
магацин

06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3567 Струга 28-54

ТП Енисер Изет Татар Сендвичара ,,КЛАСИК 

2010,, Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.,,ЈНА,, б.б. Струга сендвичара 06.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3568 Струга 28-55 ЈОУД - Детска градинка ,,8-ми МАРТ,, Струга

Останати дејности на 

социјална заштита без 

сместување,неспомнати 

на друго место

ул.,,Димче Ковачески,, 

б.б. Струга  кујна 12.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3569 Струга 28-56 ЈОУД - Детска градинка ,,8-ми МАРТ,, Струга

Останати дејности на 

социјална заштита без 

сместување,неспомнати 

на друго место

ул.,,Наум Наумоски - 

Борче,, б.б. Струга  кујна 12.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3570 Струга 28-57 ЈОУД - Детска градинка ,,8-ми МАРТ,, Струга

Останати дејности на 

социјална заштита без 

сместување,неспомнати 

на друго место ул.,,ЈНА,,бр.191 Струга  кујна 12.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3571 Струга 28-58 ТДПТУ,,ДРИЛОН ТРЕЈД,,ДООЕЛ Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Маршал Тито,, 

бр.104 Струга

магацин

12.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3572 Струга 28-59

ТМПП,,ТП СПОРТСКИ ПРЕПАРАТИ,,Цвете 

Миле Кајмакоски Струга

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Нико Нестор,,бр.5 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3573 Струга 28-60 ДПТУ,,ФАРКО ТРЕЈД,,ДООЕЛ Охрид

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Маркс Енгелсова 

"бр.8 Струга бурекџилница 12.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3574 Струга 28-61

ТДПТ Усоски Ерќан ,,ЗЛАТЕН ЛЕБ,,ДООЕЛ 

с.Октиси Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Октиси - Струга пекара 12.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3575 Струга 28-62

ПТУД Сафет Тафилоски и 

др.,,ТАСАМ,,Лабуништа ЈТД

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Лабуништа - Струга пекара 12.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3576 Струга 28-63 ТТГУД,,ГЕГА,,Струга ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Индустриска 

зона,,б.б. Струга

магацин

12.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3577 Струга 28-64

ТДПТУГМ Коста Миса,,МКБ - МИСА,,Струга 

ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Сервисна зона,,б.б. 

Струга

магацин

12.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3578 Струга 28-65 ДТГМ,,КАМ,,ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Пролетерски 

Бригади,,б.б.Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3579 Струга 28-66

ДГУТГМ,,ЏЕЗО КОМЕРЦ,,Мавмудоски 

Мавмуд ДОО с.Боровец Лабуништа

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Маршал Тито,,б.б. 

Струга

магацин

14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3580 Струга 28-67 ТПУТД Емуш и др.,,ЕМУШ,, ДОО Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,,бр.112 

струга

магацин

14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3581 Струга 28-68 ДТУУ,,ИНДЕКС ДЕСЕТ,,ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.,,ЈНА,,б.б. Струга бифе 14.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3582 Струга 28-70 ДУТУ,,ОЈЛЕСКИ,,ДООЕЛ с.Драслајца Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Драслајца - Струга  кујна 20.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3583 Струга 28-71

ДПТУ,,ЛАДА САИТ,,ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,,б.б.Струга сендвичара 01.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3584 Струга 28-72                         ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА Струга

Дејности на 

специјалистичка 

медицинска пракса

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

б.б. Струга  кујна 01.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3585 Струга 28-74

ДПТУ,,СИГНАС-АГРО,,ДООЕЛ с.Велешта 

Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Велешта - Струга пекара 01.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3586 Струга 28-75

ДПТУ,,СИГНАС-АГРО,,ДООЕЛ с.Велешта 

Струга

Производство на 

мелнички производи с.Велешта - Струга мелница 01.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

3587 Струга 28-76 ДПТУ,,ДО 99 ДЕН,,ДООЕЛ Струга

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.,,Плитишта,,б.б. 

Индустриска зона Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 01.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3588 Струга 28-77

ТДПТУ Дејкоски Филип ,,ФИДЕКО,,ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Кеј Борис 

Кидриќ,,бр.49 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3589 Струга 28-78 ПЗУ-аптека,,ЗЕГИН ФАРМ,,Скопје Аптеки ул.,,ЈНА,, б.б. Струга

промет со додатоци во 

храна 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3590 Струга 28-79 ПТУД,,ЕЛТА-КО,,Струга ДОО

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.,,Димитар Влахов,,б.б. 

Струга пекара 04.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3591 Струга 28-80 ПЗУ-аптека,,БЕЛАДОНА,,Струга Аптеки

ул.,,Маршал Тито,,б.б. 

Струга

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3592 Струга 28-81 ПЗУ-аптека ,,МЕДИКА,,Струга Аптеки

ул.,,Ристо Крле,,бр.1 

Струга

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3593 Струга 28-82

Република Македонија ЈЗУ Завод за 

нефрологија Струга Дејности на болниците 

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга  кујна 21.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3594 Струга 28-83 ПЗУ-аптека ,,КАРАМАЧОСКИ,,Струга Аптеки

ул.,,Димитар 

Влахов,,бр.39 Струга

промет со додатоци во 

храна 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3595 Струга 28-84

ДТПУ Симон Алексиески ,,АЛСЕКО,, ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Јабланица,,бр.9 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3596 Струга 28-85

ТДПУТУ ,,ФАРАД 2009,,ДООЕЛ 

с.Лабуништа Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна с.Лабуништа - Струга слаткарница 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3597 Струга 28-86 ДПТУ,,ГАЛИУМ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на големо со 

друга храна,вклучувајќи 

и риба,лушпари и 

мекотели 

ул.,,Прва Македонска 

Ударна Бригада,, бр.21 

Струга

магацин за додатоци во 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3598 Струга 28-87 ПЗУ-аптека ,,МАК-МЕДИКА,,Струга Аптеки

ул,,27-ми Март,, бр.49 

Струга

промет со додатоци во 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3599 Струга 28-88 ПЗУ-аптека ,,ДУНИ ФАРМ,,Струга Аптеки

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.34 Струга

промет со додатоци во 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3600 Струга 28-89

УПД Ќанија ,,БАБУШ КОМПАНИ,, 

Лабуништа ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.,,Маршал Тито,,бр.108 

Струга
магацин

25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3601 Струга 28-90 ПЗУ-аптека ,,ПРИМАВИТА,,Струга Аптеки

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3602 Струга 28-92 ДУТУ,,АЛИ-БС,,ДООЕЛ с.Лабуништа Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Лабуништа - Струга сендвичара 01.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3603 Струга 28-93

ПЗУ-аптека ,,ФАРМАЦИЈА 

ПОЛОЖАНИ,,Струга Аптеки ул.,,ЈНА,, б.б. Струга

промет со додатоци во 

храна 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3604 Струга 28-94 ТДПТУ,,ДОНМАК,,ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,,бр.36 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3605 Струга 28-95 ДТГМУ,,ТИНЕКС - МТ,,ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Маршал Тито,,бр.108 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3606 Струга 28-96 ДТГМУ,,ТИНЕКС - МТ,,ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Славеј Планина,,б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3607 Струга 28-97

ДПТУ ,,ЛА РАНЕФА,, ДООЕЛс.Лабуништа 

Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна с.Лабуништа - Струга сендвичара 06.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3608 Струга 28-98

ДПТУ,,КОЖУВЧАНКА 

ДИСТРИБУЦИЈА,,ДООЕЛ Струга

Трговија на големо со 

пијалоци

ул.,,Сервисна зона,,б.б. 

Струга

магацин за пијалоци и 

вода 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3609 Струга 28-99 ПЗУ-аптека ,,НИТА ФАРМ,,Струга Аптеки

ул.,,Ристо Крле,,бр.5 

Струга

промет со додатоци во 

храна 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3610 Струга 28-100 ПЗУ-аптека ,,НИТА ФАРМ,,Струга Аптеки ул.,,ЈНА,,б.б. Струга

промет со додатоци во 

храна 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3611 Струга 28-101 ПЗУ-аптека ,,ФАРМА НОВА,,Струга Аптеки

ул.,,Ристо Крле,,бр.3 

Струга

промет со додатоци во 

храна 07.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3612 Струга 28-102 ПЗУ-аптека ,,ХАМАМЕЛИС,,Струга Аптеки

ул.,,Едвард Кардељ,,б.б. 

Струга

промет со додатоци во 

храна 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3613 Струга 28-103 ДТПУ Рефик ,,КОЛЦЕ,, Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.,,ЈНА,, бр.57 Струга сендвичара 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3614 Струга 28-104 ПЗУ-аптека ,,ОРХИС ФАРМАЦИЈА,,Скопје Аптеки

ул.,,Маршал Тито,,бр.73 

Струга

промет со додатоци во 

храна 19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3615 Струга 28-105 ДПТГУУ,,ВИА,, ДОО Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3616 Струга 28-106

ПЗУ-аптека ,,ВИА ФАРМ ВЕВЧАНИ,, 

с.Вевчани Вевчани Аптеки о.Вевчани

промет со додатоци во 

храна 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3617 Струга 28-107

ДПТУ,,БЕН-КОМ ЕКСТРА,,ДООЕЛ 

с.Подгорци Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Подгорци - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3618 Струга 28-108

ДПТУ,,ЦЕНТАР 1976,, ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Лабуништа - Струга слаткарница 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3619 Струга 28-109 ТДУТУ,,ЈОТОН,, Вевчани ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3620 Струга 28-110 ТДТ,,ДЕСАРЕТ,,Фадил Лога Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал 

Тито,,б.б.Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3621 Струга 28-111 ТДПТУ,,ЕХ-ФРУТИ,,Струга ДООЕЛ

Трговија на големо со 

пијалоци ул.,,ЈНА,, б.б. Струга

магацин за пијалоци и 

вода 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3622 Струга 28-114 ПТУД,,БЕРИЌЕТИ,,с.Велешта Струга ДООЕЛ  

Производство на 

мелнички производи с.Велешта - Струга мелница 27.12.2011 Активност со среден ризик HACCP

3623 Струга 28-115 ПЗУ-аптека ,,БЛЕДИ,,Струга Аптеки

ул.,,Маршал 

Тито,,б.б.Струга

промет со додатоци во 

храна 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3624 Струга 28-116

ПТУД Мамуди Башким ,,МАМУДИ,, Струга 

ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.,,ЈНА,, б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3625 Струга 28-117 ПЗУ-аптека ,,AНГЕЛИКА,,Струга Аптеки

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

б.б. Струга

промет со додатоци во 

храна 10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3626 Струга 28-118 ДГТ извоз-увоз ,,ЦОМА-МОЛ,, АД Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Маршал 

Тито,,б.б.Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3627 Струга 28-119

Mустафа Исо Беќироски ТП за промет и 

услуги ,,АРОМА,,Струга

Произвотство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.,,Маршал Тито,, 

бр.108 Струга

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 10.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

3628 Струга 28-120

ДГТУ Пејчиноски Тони ,,АНТАНТА,, ДООЕЛ 

Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Ристо Крле,, згр.бр.4 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3629 Струга 28-121 ДПТУ Спахо Еркјан ,,ХАНА,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.37 Струга слаткарница 17.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3630 Струга 28-122 ДУТУ ,,ВО ИЗВОР,, ДООЕЛ Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 17.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3631 Струга 28-123

ТДПТУ,,ГЛИШО-КОМПАНИ,,ДООЕЛ 

с.Вевчани о.Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 17.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3632 Струга 28-124 ДТУ,,БАЛКОПРОМ,,ДОО Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Ристо Крле,, б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3633 Струга 28-125 ДПТУ,,ДИМАРКО 2011,,Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Гоце Делчев,, бр.88 

Струга ресторан 18.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3634 Струга 28-126

ТДПТТ Кукунеш Ристо ,,КУКУНЕШ,, ДООЕЛ 

Струга

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинство с.Мислешево - Струга 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3635 Струга 28-127          ТДТУУ,,ДИСИ-М 2011,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга сендвичара 24.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3636 Струга 28-128

ТДПГМПУ,,ЕУРОМЕДИА,,  ДОО експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Попово Блато,, б.б. 

Струга

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 24.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3637 Струга 28-129 ТДПТУ,,ЗЛАТНО БУРЕНЦЕ,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга бифе 24.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3638 Струга 28-130

ТДПУТУ,,БЛЕНДИ 2008,,ДООЕЛ с.Велешта 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Партизанска,, бр.11 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3639 Струга 28-132 ДУПТ,,АРТИ 2010,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Ристо Крле,, б.б.. 

Струга бифе 25.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3640 Струга 28-133 ДУПТ,,АРТИ 2010,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Ристо Крле,, б.б.. 

Струга

промет со овошје и 

зеленчук 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3641 Струга 28-134 УТТД Салија ,,ЗЕМЗЕМ,, Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Први Мај,, бр.2 

Струга ресторан 30.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3642 Струга 28-135 ,,МАКПЕТРОЛ,, АД Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување нас.Елен Камен - Струга ресторан 30.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3643 Струга 28-136

ПТУД Шабедин Забзун ,,МЕРВИН,, Струга 

ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маркс-Енгелсова,, 

бр.6 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3644 Струга 28-138 ТПТУД,,ЕЛИФ,,Струга ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,27-ми Март,,бр.39 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3645 Струга 28-139

ТДУТУ,,МОНТЕНЕГРО-ТУРИСТ,,Струга 

ДООЕЛ

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.20 Струга ресторан 01.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3646 Струга 28-140 ТДТПУ,,М и Д - 04,,ДООЕЛ Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.33 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3647 Струга 28-141 ТДТПУ,,ЏИПЕ-2009,,Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал 

Тито,,б.б.Струга сендвичара 06.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3648 Струга 28-142 ТДПТУ Абуш Ибраим,,ЕМРЕ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Партизанска,, бр.27 

струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3649 Струга 28-143 ,,МАКПЕТРОЛ,, АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници с.Мислешево - Струга 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3650 Струга 28-144 ,,МАКПЕТРОЛ,, АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б.Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3651 Струга 28-145

ДПТУ,,ВИНАРИЈА САРАФОВ,,ДООЕЛ 

с.Тимјаник - Неготино

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.,,1-ва Македомска 

Ударна Бригада,, бр.1 

Струга

промет со додатоци во 

храна 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3652 Струга 28-146 ДООГТУ,,БЕНКОМ,,с.Подгорци Струга ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.,,Попово Блато,, б.б. 

Струга
магацин

08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3653 Струга 28-147 ДООГТУ,,БЕНКОМ,,с.Подгорци Струга ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Попово Блато,, б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3654 Струга 28-149 ТДПТУ,,ТРИ ЛЕБЕДИ,,Струга ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул,,Караорман,, бр.10 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3655 Струга 28-150 ТДПТУУ,,КСЕ  и  БДВ БЕТ,, ДОО Охрид

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.,,15-ти Корпус,, бр.36 

Струга кафе бар 10.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3656 Струга 28-153 ТУД,,КЕВСЕР,,Струга ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.,,ЈНА,, бр.11 Струга сендвичара 22.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3657 Струга 28-154 TДУПТУ,,БОНАЦА 2011,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга ресторан 23.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3658 Струга 28-155

ДУТУ,,ИМА-ЛАТ КОМПАНИ,,Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, бр.36 

Струга ресторан 23.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3659 Струга 28-156

ДПТГМ Адман Рушити ,,ЕВРО-ЛУКС,, 

ДООЕЛ Струга

Производство на 

останати прехранбени 

производи,неспомнати 

на друго место

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга бурекџилница 28.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3660 Струга 28-160

ПТТГУД Истрефи Џехат ,,ФИТОРЕ,, 

с.Д.Белица Струга ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Ристо Крле,, бр.1/2 

Струга

магацин

06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3661 Струга 28-162 ТДПТУ,,ПЧЕЛА,, Струга ДООЕЛ

Производство на 

останати прехранбени 

производи,неспомнати 

на друго место ул.,,ЈНА,, бр.19 Струга бурекџилница 13.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3662 Струга 28-164 ДПТУУ,,БАЛКО КОМПАНИ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

бр.22  Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3663 Струга 28-166 ДУПТ,,БОКО 2011,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,15-ти Корпус,, бр.3 

Струга сендвичара 16.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3664 Струга 28-168

ТДПТУГМ Коста Миса,,МКБ - МИСА,,Струга 

ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,I-ва Македонска 

Ударна Бригада,,бр.2 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3665 Струга 28-169 ТДПТУ,,ВЕКС,,ДООЕЛ Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна              о.Вевчани ресторан 20.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3666 Струга 28-170 ДУТУ,,БОНИ БН,,ДООЕЛ с.Јабланица Луково

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Градски пазар,, б.б. 

Струга гостилница 20.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3667 Струга 28-171 ДПТУ,,БАЖ 2012,,ДООЕЛ Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.14 Струга млечен ресторан 20.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3668 Струга 28-173 ТДПТУ,,КОРЗО 2007,,Струга ДООЕЛ угостителска

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга кафе бар 20.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3669 Струга 28-175 ТДПТУ,,ДАДИ,,Струга ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Ѓоко Џумкар,, бр.49 

Струга 

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3670 Струга 28-176

ТДГУ,,БАЛЕ БАУ 2010,,ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Лабуништа - Струга пицерија 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3671 Струга 28-177

ДПТУ,,ДАРКВУД,,Николоски Науме ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Димче Ковачески,, 

б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3672 Струга 28-179 ДПТУ,,МЛАМИКОМПАНИ,,ДООЕЛ Стругс угостителска

ул.,,15-ти Корпус,, бр.24 

Струга бурекџилница 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3673 Струга 28-180 ДТПУ,,МИГ-ПРОМЕТ,,ДООЕЛ Струга Дејности на паковање

ул.,,Енхалон,, бр.14 

Струга

работилница за 

конфекционирање на 

храна 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3674 Струга 28-181 ДПТУ,,ГАГО-ПРОДУКТ,,ДООЕЛ Струга

производство и паковање 

на храна

ул.,,Илинденска,, бр.3 

Струга

работилница за 

конфекционирање на 

храна 28.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3675 Струга 28-183 ДПУТ Владимир ,,КРЕСНЕН,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, бр.5 

Струга ресторан 29.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



3676 Струга 28-186 ТДПТГМ,,ЕНКО-СА,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало со 

мебел,опрема за 

осветлување и други 

предмети за 

домаќинства, во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Славеј Планина,, б.б. 

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3677 Струга 28-187

ДПТУ,,САРАЈ ЕСИ,,ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3678 Струга 28-188 ТДЗТУ,,БИСУБА,,Љубе ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Градско  пазариште,, 

б.б. Струга гостилница 03.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3679 Струга 28-189 ТДЗТУ,,БИСУБА,,Љубе ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Гоце Делчев,, бр.19 

Струга гостилница 03.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3680 Струга 28-191

ТП за угостителство Нијас Бешир Беќироски 

,,ХАРМЕС 2012,,Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга ресторан 17.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3681 Струга 28-193 ТДПТУ,,КЕСКОМ,,ДООЕЛ Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) ул.,,1-ви Мај,,бр.3 Струга пекара 20.04.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3682 Струга 28-194 ТДПТУ,,ЕР-СА 2012,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маркс Енгелсова,, 

бр.22 Струга ќебапчилница 20.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3683 Струга 28-196 ДУТУ,,КИНГСТОН 39,,ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Кеј Борис 

Кидриќ,,бр.39 Струга бифе 24.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3684 Струга   28-197 ДУУТ,,БАКО 2012,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Ѓоко Ѓумкароски,, 

бр.15 Струга гостилница 24.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3685 Струга 28-198

ТДПТУ,,ВЕЛБУРГЕР,, с.Велешта Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга сендвичара 26.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3686 Струга 28-199 ДПТУУ,,БАЛКО КОМПАНИ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Едвард Кардељ,,б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3687 Струга 28-200 ДПТУУ,,БАЛКО КОМПАНИ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,,б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3688 Струга 28-201 ДПТУУ,,БАЛКО КОМПАНИ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,15-ти Корпус,,бр.38А 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3689 Струга 28-202

ДТУ Владимир Балковски ,,БАЛКОПРОМ,, 

ДОО Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Кеј 8-ми 

Ноември,,б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3690 Струга 28-203 ДПТУ,,ЕКО-ШОПКО,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Ристо Крле,, бр.9 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3691 Струга 28-204 ДПТУ,,ТВИТИ БАЛОНС,,ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Езерски Лозја,,бр.1 

Струга кафе бар 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3692 Струга 28-205 ПТГУД,,ТАЏ МАХАЊ,,Струга ЈТД

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.31 Струга ресторан 04.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3693 Струга 28-206

ДПТУ Петко Негриески ..КОНПУЛС,,ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Вељко 

Влаховиќ,,бр.3 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3694 Струга 28-207

ДПТС увоз-извоз ,,ОРХИДЕЈА ЕС,, Струга 

Ќемаил ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Пабло Неруда,,бр.28 

Струга

промет со овошје и 

зеленчук 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3695 Струга 28-208 ДТПУ,,ПУКО 2012,,ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Маркс Енгелсова,, 

бр.8 Струга бурекџилница 10.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3696 Струга 28-209

ТДПУТГМ Илјази Неки,,БЕ-НЕ КОМЕРЦ ,, 

ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Градско  пазариште,, 

б.б. Струга бурекџилница 10.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3697 Струга 28-210

ДПТ,,АГРОПРОДУКТ,,Симеон Виктор и 

Роберто ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Димитар 

Влахов,,бр.39 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3698 Струга 28-211 УТУД ,,ДИТИ,, ДООЕЛ Струга угостителска ул.,,ЈНА,, бр.9 Струга слаткарница 14.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3699 Струга 28-213

ТДПТУУ ,,Е и Т ПРОМ,, Попоски Антонија 

ДООЕЛ Струга

промет на алкохолни и 

безалкохолни пијалоци

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 16.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3700 Струга 28-214 ДПТУ ,,ХЕНА 2010,, ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

бр.8 струга бурекџилница 17.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3701 Струга 28-215 ДУТУ ,,КЕЦ 2010,, ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Боро Хаџиески - 

Путе,, б.б. Струга кафе бар 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3702 Струга 28-216

ТП Фејзи Шазивар Мифтари за угостителство 

,,ФРАГОЛА,, Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.19 Струга слаткарница 21.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3703 Струга 28-217

ТП Бесник Мустафа Селими за угостителство 

,,АРБ-НОРА,, Франгово Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга кафе бар 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3704 Струга 28-218

ТП Африм Ајруш Мифтари за угостителство 

,,КОРЗО,, Т:П: Струга 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга слаткарница 28.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3705 Струга 28-219 ТУТД Фарис и др.,,ТОПУЗ,, Струга ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3706 Струга 28-220 ДТПУ ,,МТЦ ТРАВЕЛ 1993,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга ресторан 30.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3707 Струга 28-221 ДПУТУ ,,КО-ЦЕ,, Ѓоко ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, бр.7 

Струга пицерија 06.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3708 Струга 28-222 ДПУТ ,,77 ГРАНД,, ДООЕЛ с.Велешта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга ресторан 02.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3709 Струга 28-223 ТТУД ,,АМОРЕ 06,,Стрга ДООЕЛ

Хотели и слични објекти 

за сместување ул.,,ЈНА;; б.б. Струга ресторан 02.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3710 Струга 28-225

ТУД ,,ЏОЛИ КОМЕРЦ,, увоз-извоз с.Велешта 

Струга ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Градски пазар,, б.б. 

Струга

магацин за овошје и 

зеленчук

02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3711 Струга 28-226

ДТПУ ,,ФОРО 2011,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,15-ти Корпус,,бр.15 

Струга сендвичара 03.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



3712 Струга 28-227

ТДПТУ ,,ЉУМИ 2008,, увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид угостителска

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

б.б. струга бифе 04.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3713 Струга 28-228

ДТПГУ ,,А.В.А.С 2012,,ДООЕЛ увоз - извоз 

с.Подгорци Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Подгорци - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3714 Струга 28-229 ДПТПУ ,,ЅИЅА,,ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

пијалоци

ул.,,Маркс Енгелсова,, 

бр.34 Струга

магацин за пијалоци и 

вода 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3715 Струга 28-231 ДУТУ ,,ХОТЕЛ АМБИЕНТ,, ДООЕЛ Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Плитишта,, бр.30 

Струга ресторан 11.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3716 Струга 28-232 ТДУТТ ,,СТРУШКИ ГАЛЕБ,, Струга ДОО

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга ресторан 11.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3717 Струга 28-233 ТДУТТ ,,СТРУШКИ ГАЛЕБ,, Струга ДОО

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, бр.40  Струга ресторан 11.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3718 Струга 28-235

ТДТУУ,,АСГ ГЛОБУС,,ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Велешта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, бр.6  Струга сендвичара 18.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3719 Струга 28-236

ДПТТГЗУ,,НАФИ КОМПАНИ,,ДООЕЛ 

с.Д:Бањица Гостивар

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Димитар Влахов,, 

бр.47 Струга

промет со овошје и 

зеленчук 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3720 Струга 28-237 ДУУПТ,,КАСТЕЛО 888,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

бр.9 Струга пицерија 23.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3721 Струга 28-239 ТДГТУ ,,БЕЛЛЕВУЕ 2012,, ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

бр.7 Струга кафе бар 24.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3722 Струга 28-240 ЦРВЕН КРСТ на град Скопје

Останати дејности на 

социјална заштита без 

сместување,неспомнати 

на друго место

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга ресторан 24.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3723 Струга 28-241

ТП за угостителство Попоски Атанас Благоја 

,,ЦРВЕН МАК,, Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул,,Пабло Неруда,, бр.12 

Струга пицерија 26.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3724 Струга 28-242

ДУТТУ ,,ЖЕНСКА ПЛАЖА 2009,, ДООЕЛ 

Струга угостителска

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга гостилница 27.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3725 Струга 28-243

ДУТТУ ,,ЖЕНСКА ПЛАЖА 2009,, ДООЕЛ 

Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга кафе бар 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3726 Струга 28-244

ДППУ,,АСТРИТ,, с.Франгово Струга Шпенди 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Градска Плажа,, б.б. 

Струга ресторан 06.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3727 Струга 28-245

ТДТУУ,,ВЕТО-КОМ,, ДООЕЛ с.Велешта 

Струга - Подружница ,,ДРЕДЗА БИЧ,, Струга угостителска

ул.,,Градска Плажа,, б.б. 

Струга ресторан 06.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3728 Струга 28-246 ПЗУ-аптека ,,ДУНИ ФАРМ,,Струга Аптеки

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.42 Струга

промет со додатоци во 

храна 07.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3729 Струга 28-247 ТДПТУ,,ПЕТНИК,,Струга ДООЕЛ

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.,,Сервисна зона,, бр.1 

Струга

работилница за леб и 

бели пецива 07.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3730 Струга 28-248 ПЗУ-аптека ,,МАК-МЕДИКА,,Струга Аптеки

ул,,Eлпида Караманди ,, 

бр.3 Струга

промет со додатоци во 

храна 08.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3731 Струга 28-249

ТДГПТУ Јанкоски Александар и 

др.,,АЛМИКО-ИНВЕСТ,,Вевчани ДОО угостителска

ул.,,Маршал Тито,, бр.93 

Струга млечен ресторан 10.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3732 Струга 28-250 ДТПУ ,,КАЛАЈЏИ-ЕН-ЕС,, ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Градско  пазариште,, 

б.б. Струга сендвичара 10.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3733 Струга 28-251 ДУУ со увоз-извоз ,,ХУХ,, Струга ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,15-ти Корпус,, бр.77 

Струга кафе бар 10.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3734 Струга 28-253

ДПТУ ,,ДРИТА ТРЕЈД,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга угостителска

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга промет со слатки и торти 31.08.2012 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

3735 Струга 28-254

ДТПУ ,,БИМА СТРЕЗОВСКИ,, увоз-извоз 

ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маркс Енгелсова,, 

бр.30 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3736 Струга 28-255

ПТУД Беќир и др.,,Б-Б БОРОВА,,увоз-извоз 

Струга ДОО

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Градско 

пазариште,,б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3737 Струга 28-256

ДТУ увоз-извоз ,,ЦЕНТРО М,, Струга Мики 

ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Наум Наумоски - 

Борче,, бр.14 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3738 Струга 28-259 ДУПТ,,ЈАСКО,, ДООЕЛ увоз-извоз Струга угостителска

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга бурекџилница 28.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3739 Струга 28-260

ТДПТУ Глигороски Гоце ,,ЦВЕНАТ,, увоз-

извоз ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Вељко 

Влаховиќ,,б.б.Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3740 Струга 28-261

ТДПТУ Глигороски Гоце ,,ЦВЕНАТ,, увоз-

извоз ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Струшки 

Кепенци,,бр.4А Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3741 Струга 28-262 ТДПТУ Сефер Таири ,,МИРИ,,ДООЕЛ Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Арсение Јовков,бр.1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3742 Струга 28-263

ТДПТУ ,,А-ТОНИ ЕКСПРЕС,, ДООЕЛ 

с.Франгово Струга угостителска дејност

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.49 Струга сендвичара 01.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3743 Струга 28-264 ДТПУ ,,МАЕВИ,,ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Јово Стефаноски - 

Риле,, б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3744 Струга 28-265

ДГППУ со увоз-извоз ,,КАЛАБАЛАК,, 

ДООЕЛ Струга угостителска дејност

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга сендвичара 02.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3745 Струга 28-267

ТДПТУ,,ТРЦА,,Драгица ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Јово Стефаноски - 

Риле,, б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3746 Струга 28-268

ДУУПТГМ ,,ГАЛИЈА-МЈТ,, увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Калишта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Калишта - Струга ресторан 04.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3747 Струга 28-269

ДУУПТ ,,БОЛОЊА 2012,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Градско  пазариште,, 

бр.8  Струга ресторан 05.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3748 Струга 28-270 ТДПТУУ ,,ИН-ФА,, ДООЕЛ увоз-извоз Струга угостителска дејност

ул.,,Јово Стефаноски - 

Риле,, бр.11 Струга сендвичара 09.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3749 Струга 28-271 ТДПТУУ ,,ИН-ФА,, ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Јово Стефаноски - 

Риле,, бр.11 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3750 Струга 28-272

ДУПТ ,,БОСФОР ГРУП,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга гостилница 10.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3751 Струга 28-273

ТДТГМ извоз-увоз Цаноски Неџип ,,НЕЏО-

КОМЕРЦ,, ДООЕЛ с.Октиси Струга

Трговија на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Мороишки Мост,, 

б.б. С.Враништа - Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 12.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3752 Струга 28-274 ДУ ,,ЧАГ,, ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Мислешевски пат,, 

б.б. Струга  кујна 12.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



3753 Струга 28-275

ДУТУ,,СНЕСПА,,Спасе ДОО увоз-извоз 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3754 Струга 28-277 ТДПУТУ,,ПАНОРАМА 2008,,ДООЕЛ Стрга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Караорман,, 

бр.лам.Ц/локал 2 Струга ресторан 24.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3755 Струга 28-278

ДПТУ,,МАРКО ЕЛЕКТРОНИК,,ДООЕЛ увоз-

извоз Струга 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Јово Стефаноски - 

Риле,, бр.9А Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3756 Струга 28-279

ДПТУ,,КМ-ВИН ВИНАРИЈА,,ДООЕЛ 

с.Вевчани Вевчани

Производство на вино од 

грозје О.Вевчани производство на вино 25.10.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3757 Струга 28-280

ДУПТ,,СКАНДИНАВИА 2012,,ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, бр.2 

Струга ресторан 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3758 Струга 28-282

ДПТУ ,,РЕСТАРТ МАРКЕТ,, ДООЕЛ увоз 

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Глобочица,, бр.1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3759 Струга 28-283

ДПТУ ,,РЕСТАРТ МАРКЕТ,, ДООЕЛ увоз 

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3760 Струга 28-284

ТДПУУ,,КФЛЛ-РАМО,,ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Производсто на слатки во 

свежа состојба

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.6 Струга

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3761 Струга 28-285

ТДПУУ,,КФЛЛ-РАМО,,ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга угостителска

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.6 Струга промет со слатки и торти 08.11.2012 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

3762 Струга 28-287 ТДПТУ ,,ДРИЛОН ТРЕЈД,, ,ДООЕЛ Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Цветан Димов,, бр.1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3763 Струга 28-288

ТДПУУ,,НАУМ КОМЕРЦ,, Дуни Вангел 

ДООЕЛ увоз-извоз Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.,,Нико Нестор,, бр.29 

Струга

работилница за слатки, 

торти и сладолед 22.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3764 Струга 28-289

ДУТУ,,ЛИЛИ и ЈОКИ,,ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,15-ти Корпус,, бр.34 

Струга сендвичара 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3765 Струга 28-290

ДУП увоз-извоз ,,КАФЕТЕРИЈА СТРЕЕТ,, 

Струга ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,15-ти Корпус,, бр.34 

Струга кафе бар 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3766 Струга 28-291

ТДПТУ Салкоски Саме и Цаноски Ферит 

,,МИЛЕНИУМ,, Струга ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

магацин

30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3767 Струга 28-292

ДТУП ,,ИМРАМ КОМ 2012,, ДООЕЛ 

Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3768 Струга 28-293

ДПТУ,,САРАЈ ЕСИ 2012,,ДООЕЛ 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3769 Струга 28-294 ДУУПТ,,БОКА 1905,,ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,27-ми Март,, бр.45  

Струга кафе бар 04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3770 Струга 28-296

ДТУ ,,РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА,, ДОО 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,, 

бр.116А Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3771 Струга 28-297

ТДПТУДООЕЛ ,,КАФЕ БАР-ПУБ 

СТРУГА,,Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,ЈНА,, бр.2/1-Б4 

Струга кафе бар 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3772 Струга 28-298

ДТУП ,,ПАША ЛАБ,, ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга угостителска с.Лабуништа - Струга бурекџилница 07.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3773 Струга 28-299

TП Верди Шазивар Мифтари 

,,ДРЕДЗА,,Струга ТП угостителска

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга слаткарница 12.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3774 Струга 28-300

ТП за угостителство Ремзи Нихат Салкоски 

,,АВОН,, Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.,,ЈНА,, б.б. Струга ресторан 12.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3775 Струга 28-301

Мустафа Исо Беќироски ТП за промет и 

услуги ,,АРОМА,, Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3776 Струга 28-302

АГТПУ ,,НСН,, увоз-извоз с.Франгово Струга 

ДООЕЛ угостителска

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга кафе бар 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3777 Струга 28-303

ТДТУ,,ТЕДИКО СУПЕР,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3778 Струга 28-304

ТДПУУ,,ЕРБЛИН КОМПАНИ,, Мираш Речи 

ДООЕЛ увоз-извоз Велешта

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Велешта - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3779 Струга 28-305

ТДТУ Генти Муча ,,ВАТРА,, ДООЕЛ 

с.Велешта Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Велешта - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3780 Струга 28-306

ТДПТУ Салкоски Саме и Цаноски Ферит 

,,МИЛЕНИУМ,, Струга ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.,,ЈНА,, бр.85 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3781 Струга 28-307

ТДПТУ ,,ХАМЗА 2012,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, бр.86 

Струга ќебапчилница 02.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3782 Струга 28-308 ТДУТУ ,,ТАЈГА-РА,, ДООЕЛ Струга 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Езерски Лозја,,б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3783 Струга 28-309

ТДПТУ,,ИНТЕР-ШПАР,, Лутви ДООЕЛ увоз-

извоз Велешта

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Велешта - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3784 Струга 28-310

ТУД ,,ПАПИ 2009,, увоз-извоз с.Велешта 

Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга кафе бар 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3785 Струга 28-311

Вулнет Енис Речи, ТП угостителска-

сендвичара и туристичка дејност ,,ЈАГНЕ,, 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга сендвичара 08.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3786 Струга 28-313 ТДПТУ ,,АЛБИ-КОМЕРЦ,, ДООЕЛ Велешта

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Велешта - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3787 Струга 28-317

ТДПТУ ,,КЕМО2009,, увоз-извоз ДОО 

с.Лабуништа Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Лабуништа - Струга пекара 09.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3788 Струга 28-318

ПТУД ,,ПАРАЈСА 2009,,увоз-извоз Струга 

ДОО

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) ул.,,ЈНА,, б.б. Струга пекара 11.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3789 Струга 28-319

ДТУ,,СТАР ФРУИТ,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

промет со овошје и 

зеленчук

ул.,,Маршал Тито,, 

б116А. Струга

промет со овошје и 

зеленчук 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3790 Струга 28-320

УТПУД Рамадан Куртиши ,,АДРИАТИК,, увоз-

извоз Струга ДООЕЛ угостителска

ул.,,Маршал Тито,, 

бр,П17/Цома мол. Струга кафе бар 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3791 Струга 28-321

ТП Зенуни Феми Садри ,,АУЉОНИ,, Струга 

ТП угостителска

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Безистен Струга сендвичара 14.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3792 Струга 28-322

ДТУ,,АМЕЛ ЛАБ,,ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на големо со 

кафе,чај,какао и зачини с.Лабуништа - Струга

магацин

14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3793 Струга 28-324

ТДПТУ,,БОЈАДА,, ДООЕЛ с.Мислешево 

Струга 

Производство и паковање 

на печурки с.Мислешево - Струга преработка на печурки 15.01.2013 Активност со низок ризик HACCP

3794 Струга 28-325 ДПТУ,,МАРКО,, Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.14 Струга гостилница 23.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3795 Струга 28-326

ДУП увоз-извоз ,,КАЛАЈЏИ 2011,, Струга 

ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Маршал Тито,, б.б.  

Струга кафе бар 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3796 Струга 28-328

ТДГПТУ Јанкоски Александар и 

др.,,АЛМИКО-ИНВЕСТ,,Вевчани ДОО

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) о.Вевчани пекара 24.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3797 Струга 28-329

ТДТУУ,,ГАРДИАН,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга угостителска

ул.,,15-ти Корпус,, бр.44 

Струга кафе бар 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3798 Струга 28-330

ТДПУТ увоз-извоз ,,НОВ ЦЕНТАР М-М,, 

ДООЕЛ с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3799 Струга 28-331

Јавно претпријатие ,,КОМУНАЛНО,, Струга 

со Ц.О.

промет со овошје и 

зеленчук

ул.,,Маршал Тито,, б.б.  

Струга

промет со овошје и 

зеленчук 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3800 Струга 28-333

ДУТТУ ,,ЖЕНСКА ПЛАЖА РС 2013,, 

ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, б.б. 

Струга слаткарница 08.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3801 Струга 28-335

ТДПТУ,,ЈУЛО-Д 10,,ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.12 Струга сендвичара 12.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3802 Струга 28-336 ДУТУ,,ЈОВА-ЗОР,, ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Боро Калајџиески,, 

б.б. Струга бифе 14.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3803 Струга 28-337 ДУТУ,,ОМИЗ,, ДООЕЛ увоз-извоз Лабуништа угостителска

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, б.б. Струга кафе бар 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3804 Струга 28-338

ДПУТ ,,ХОРИЗОНТ,, Томислав ДООЕЛ 

Битола угостителска о.Вевчани кафе бар 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3805 Струга 28-339

ДУТПУ ,,ХРИСТОСКИ. БОКИ,, ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Ѓоко Џумкароски,, 

бр.15А Струга гостилница 25.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3806 Струга 28-340

ТДПУТГМ ,,АЈДО,, Ердуан Ајдо ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.,,ЈНА,, бр.14 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3807 Струга 28-341

ТДПУТ увоз-извоз ,,Б-АРТИМ-2013,, ДООЕЛ 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3808 Струга 28-342 ТДПТУ,,ЕНИД-КОМПАНИ,, Струга ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.,,ЈНА,, бр.2/2-9 Струга кафе бар 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3809 Струга 28-343 ДУУПТ ,,ЧЕЛИК БУРГЕР,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.48 Струга ќебапчилница 11.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3810 Струга 28-346 ТДУТУ,,РЕСТОРАН РОЈАЛ,, ДООЕЛ Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Маршал Тито,, 

бр.108 Струга ресторан 13.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3811 Струга 28-347

ПТД ,,ЗИЗИ-ТРЕГ,, Зибер ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници ул.,,ЈНА,, бр.15 Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3812 Струга 28-348

ДПТУ Салкоски Абдула ,,РАФИ,, увоз-извоз 

Струга ДООЕЛ

Трговија на големо со 

хемиски производи с.Мислешево - Струга
магацин

18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3813 Струга 28-349

ДТУ ,,БАДЕМ КОМЕРЦ,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Димитар Влахов,, 

бр.39 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3814 Струга 28-350

ТДПУТУ ,,БЕХА 2009,, с.Велешта Струга 

ДООЕЛ

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Велешта - Струга ресторан 22.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3815 Струга 28-351

ДТУ ,,ГАРИ КОМПАНИ,, ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

промет на производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3816 Струга 28-352

ДПТУ ,,ЛА РАНЕФА,, ДООЕЛс.Лабуништа 

Струга промет на храна с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3817 Струга 28-353

ДТУ ,,ЏЕВАИР КОМ 2013,, ДООЕЛ 

Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3818 Струга 28-354

ДПТУ ,,ДЕСАРЕТ-ЛБ,, увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Караорман,, бр. 2 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3819 Струга 28-355

ДУПТ ,,ЕУРОЛИНД 2010,, ДООЕЛ 

с.Радолишта Струга промет на храна с.Радолишта - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3820 Струга 28-356

ТУПД Емин Ќазимоски и др.,,МИНАС-

КОМЕРЦ,,увоз-извоз Лабуништа ЈТД 

с.Лабуништа

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници ул.,,ЈНА,, бр.41 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3821 Струга 28-357

ЈОУД - Детска градинка ,,ПЛАНИНСКИ 

ЦВЕТ,, Вевчани

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца о.Вевчани  кујна 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3822 Струга 28-358

ЈП за комунални дејности и облагородување 

на природните ресурси ,,ЕРЕМЈА,, Вевчани

собирање,обработка и 

снабдување со вода о.Вевчани водоснабдителен објект 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3823 Струга 28-359

ДТПУ ,,СОНЧКО 2013,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Езерски Лозја,,бр.18 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3824 Струга 28-360

ТДПУТ Милев Славчо ,,МИ-СЛА,, увоз-извоз 

Струга ДООЕЛ промет на храна

ул.,,Ѓоко Џумкароски,, 

б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3825 Струга 28-361

ДТПУ,,БСЗ КОМЕРЦ,,ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Подгорци Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Подгорци - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3826 Струга 28-362

ДУТУ,,МЕРЛИН 2012,,ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, лам.4 

Струга ресторан 23.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3827 Струга 28-363 ПЗУ-аптека ,,ОРХИС ФАРМАЦИЈА,,Скопје Аптеки

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.42 Струга

промет со додатоци во 

храна 29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3828 Струга 28-364

ДКСА ,,БАЛКАН БИЗНИС СОЛУЦИИ, 

ДООЕЛ Скопје промет на храна с.Радожда - Струга
магацин

30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3829 Струга 28-365 ТДТПУ,,ХИТ-РАЈЧЕ,,ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Маршал Тито,, бр.85 

Струга бурекџилница 30.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3830 Струга 28-366

ДУТПТ,,ФОКС АБЕ,, ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Лабуништа - Струга

магацин

24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3831 Струга 28-367

ДТГМУ,,ТИНЕКС - МТ,, ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

бр.2  Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3832 Струга 28-368

ТДПТУ,,ТИМ ПЕТРОЛ 991,, ДООЕЛ увоз-

извоз с.Велешта Струга промет на храна с.Велешта - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3833 Струга 28-369 ДУУПТ ,,КАЛЕА,, ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,15-ти Корпус,, бр.77 

Струга пицерија 25.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3834 Струга 28-370

ДУТПУ ,,ДИНГА 2013,, ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Радожда Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда - Струга гостилница 25.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3835 Струга 28-371

ДУПГТУ ,,АЛ&БИМИ,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.25 Струга кафе бар 25.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3836 Струга 28-372

ДУПТ ,,БУДЕ 2013,, ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Враништа Струга угостителска с.Враништа - Струга сендвичара 27.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3837 Струга 28-375 ДУУПТ ,,ЧЕЛИК БУРГЕР,, ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Маршал Тито,, бр.2 

Струга кафе бар 02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3838 Струга 28-376 ДПТУ,,СМАС-П,,ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,15-ти Корпус,, бр.3 

Струга сендвичара 15.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3839 Струга 28-377

ТДТУУ,,ВЕТО-КОМ,, ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Велешта Струга 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Градска Плажа,, б.б. 

Струга кафе бар 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3840 Струга 28-378

ТТУД ,,ПЕРЛА 2009,, увоз-извоз ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга ресторан 17.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3841 Струга 28-379

ДПТУ ,,СЕНТ ЃОРЃ ИНТЕРНЕШНАЛ,, увоз-

извоз ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.14 Струга гостилница 17.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3842 Струга 28-380

ДТПУ ,,СИОН 2013,, ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Вевчани Вевчани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун о.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3843 Струга 28-381

ТП за угостителство Шајноски Митре Даниел 

,,ЛЕТНИЦА,, с.Радожда Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда - Струга ресторан 25.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3844 Струга 28-382

ТДУТУ ,,АЛБАТРОС-РБ,, ДООЕЛ с.Радожда 

Струга угостителска с.Радожда - Струга ресторан 25.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3845 Струга 28-383 ТДПТУ ,,НО-БЕЛ-СЕРВИС,, Струга ДООЕЛ

 промет на  производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.55

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 25.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3846 Струга 28-384

ТДТПУ ,,БРАЗИЛИАН-КАФЕ,, ДООЕЛ 

Струга

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Мини сервисна 

зона,, б.б. Струга

магацин

25.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3847 Струга 28-385

ТУД ,,ДОНИ ПЛУС,, увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга ресторан 13.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3848 Струга 28-386

ТУД ,,ДОНИ ПЛУС,, увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга ресторан 13.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3849 Струга 28-387

ТДПТУ ,,ЗЛАТЕН ЛЕБ Б.Е.Е.,, ДООЕЛ 

с.Д.Белица Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Д.Белица - Струга пекара 30.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3850 Струга 28-388 ДПТУУ ,,БАЛКО КОМПАНИ,, ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Ложани - Струга

магацин

05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3851 Струга 28-389

ДУТ ,,ЕУРО-ХОТЕЛ АПАРТМАНИ,, ДООЕЛ 

Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Езерски Лозја,, б.б. 

Струга ресторан 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3852 Струга 28-390 ДПТУ ,,ПАН-ЕЛ ТРЕЈД,, ДОО Струга промет на храна

ул.,,Индустриска 

зона,,б.б. Струга
магацин

07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3853 Струга 28-391

ПУТД Хани и др. ,,СИРЕНА,, увоз-извоз 

Струга ДОО

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Маршал Тито,, 

бр.101 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3854 Струга 28-392

ДДМКА,,ИТЛогистика,, ДОО увоз-извоз 

Скопје промет на храна

ул.,,Индустриска 

зона,,б.б. Струга
магацин

08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3855 Струга 28-393

ТДПГМПУ,,НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО 

сКОПЈЕ,,  ДОО експорт-импорт Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

ул.,,Попово Блато,, б.б. 

Струга

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3856 Струга 28-394 ДУПТ,,ЈАСКО,, ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бб Струга сендвичара 22.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3857 Струга 28-395 ТДПТУ,,КУШТРИМ 2011,, ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Партизанска,, б.б 

Струга бурекџилница 31.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3858 Велес 1 ТП.Марче Промет промет со храна

Петре Милевски 

31/Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3859 Велес 5 ДПТУ Агрова ДОО екс.имп

преработка на овошје и 

зеленчук с.Чочлошево Велес

преработка на овошје и 

зеленчук 23.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

3860 Велес 7 ММ Инвестмен ДООЕЛ Скопје

Производство на вино од 

грозје Скопски Пат бб Велес производство на вино 28.06.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3861 Велес 12 ДПТУ Дизни Фан клуб ДООЕЛ

забавни и рекреативни 

дејности

Алексо демниевски 

Бауман бб Велес игротека 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3862 Велес 16 СОНАК ДООЕЛ

одгледување на јаткасто, 

јагодесто и др. Овошје С.Извор Велес

работилница за 

конфекционирање на 

храна 24.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3863 Велес 18 ДПТУ Оил Продукт ДООЕЛ Скопје

хотели и слични обј . За 

сместување

с. Долно Караслари 

Велес  кујна 13.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3864 Велес 20 ДПТ и МаркетингТ.Т. ТАБАК ДООЕЛ Велес

трговија на големо 

претежно со храна 

,пијалоци и тутун

Моша Пијаде бр 11 

Велес

магацин

29.09..2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3865 Велес 21

ДПТУ Алфа Маркет ДООЕЛ подр. АЛФА 

Дисконт Велес

трговија на големо 

претежно со храна 

,пијалоци и тутун Моша Пијаде бб Велес

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3866 Велес 22 ДПТУ МИРАНА ДООЕЛ Велес

Производство на 

маргарин и сл. масла за 

јадење Раштански пат бб  Велес

производство на масло и 

производи од масло 10.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

3867 Велес 23

ДТТУ ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ 

Кавадарци 

Ресторани и др. Објекти 

за подготовка и 

послужување храна Моша Пијаде бр4 Велес  кафе бар 10.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3868 Велес 24

Друштво за трговија на мало и големо Кам 

ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало  

претежно со храна, 

пијалоци тутун

Маршал Тито згр.2/вл.1 

сутерен Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3869 Велес 33

ДПТУ ТРГО-УНИОН ДООЕЛ Велес 

подружница бр 4 

Трговија на мало во 

неспец. Пр. претежно со 

храна ,пијалоци и тутун Грозда Кочова бр5 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.20011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3870 Велес 35 ПЗУ Аптека Зегин Фарм Скопје

Аптека- и промет на 

помошни лековити 

средства Благој Ѓорев бб Велес

промет со додатоци во 

храна 21.10 2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3871 Велес 36 ПЗУ Аптека Зегин Фарм Скопје

Аптека- и промет на 

помошни лековити 

средства Маршал Тито бр. 7 Велес

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3872 Велес 37

ДПТУ  ДЕЛТА-ММ подружница ММ-кафе 

Велес

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Нада Бутникошарева  бб 

Велес кафе бар 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3873 Велес 38

ДПТУ  ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ 

Кавадарци подружница  бензинска пумпа бр3 

Белес

Трговија на мало со 

моторни масла и горива 

во специјализирани прод. Моша Пијаде бр4 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3874 Велес 41 ДПТУ ТХЕ ДИДСОН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна Благој Ѓорев бр 99 Велес бифе 07.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3875 Велес 42 ПЗУ Аптека ХИПОКРАТ Велес

Аптека- и промет на 

помошни лековити 

средства

Благој Ѓорев бр 165 

Велес 

промет со додатоци во 

храна 08.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3876 Велес 43 ДТУ Индустри Сервис ДОО Скопје

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Алексо Демниевски 

Бауман 65 Велес ресторан 15.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3877 Велес 44

Прокредит Регионална Академија Источна  

Европа ДОО Велес тренинг центар

Димитар Нечев бр бб 

Велес кафе бар 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3878 Велес 46 ДТУ КИБЕРГ ДООЕЛ  Велес

Неспецијализирана 

трговија на големо Лазо Осмаков бр 9 Велес

промет со додатоци во 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3879 Велес 47 Унистар Трејд ДООЕЛ производство на слатко

Коле Дрнков бр. 29 

Велес

преработка на овошје и 

зеленчук 24.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

3880 Велес 48 ПЗУ аптека ЕУРОФАРМ Битола

 промет со храна и 

додатоци во исхрана

Маршал Тито бр. 56 

Велес

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3881 Велес 49 ПЗУ аптека ЕУРОФАРМ Битола

промет со храна и 

додатоци во исхрана

Алексо демниевски бр. 1 

Велес

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3882 Велес 50 Т.П. БАЖЕ ПИТИ  Велес

ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување) Коле Дрнков бр 7 Велес ресторан 25.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3883 Велес 51 Т.П. МЕАНАТА НА ДАЦЕ Велес

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна Тодор Јанев бр 1 Велес ресторан 25.11.2-11 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3884 Велес 52 ТП Мик-Пет

трговија на мало во 

неспец. Продавници 

претежно со храна 

пијалоци  тутун

Љубен Весов бр. 12 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3885 Велес 53 ДПТУ Џипун Пром ДООЕЛ ув.- изв. Велес

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Титовоужичка бр.37 

Велес

магацин за овошје и 

зеленчук 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3886 Велес 61 Ресторан СТОБИ ДООЕЛ увоз извоз Велес

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Автопат бб Градско ресторан 13.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3887 Велес 63 Т.П. ФАСТ -ФУД -ФИНЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Благој Ѓорев бр 61Велес сендвичара 15.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3888 Велес 65 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

мебел, опрема за 

осветлување и други 

пред. За 

домаќинствата,во 

специјализирани 

продавници Андон Шурков бб Велес

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3889 Велес 66 ДПТУ АЛФА МАРКЕТ ДООЕЛ п Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

прод.претежно со 

храна,пијалоци и тутун Љубљанска бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3890 Велес 68 ДПТ ЖИТО извоз увозДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун Благој Ѓорев бр166 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3891 Велес 69 ДПТ ЖИТО извоз увозДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун

Маршал Тито бр 27 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3892 Велес 70 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун

Маршал Тито бр 22 

Градско

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3893 Велес 71 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун Благој Ѓорев бр183 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3894 Велес 72 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун Благој Ѓорев бр 62 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3895 Велес 73 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

прдавници претежно со 

храна алкохолни 

пијалоци и тутун

Иво Лола Рибар бр бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3896 Велес 74 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун Петре Прличко бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3897 Велес 75 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун

Благој Ѓорев бр Ш2 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3898 Велес 76 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун Ленинова бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3899 Велес 77 ДПТУ ЖИТО извоз увоз ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун

Иво Лола Рибар бр бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3900 Велес 78 ПМГ ГРУП ДООЕЛ-Мотел на Велешко Велес

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Скопски Пат бб Велес ресторан 29.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3901 Велес 79 Т.П. КАЈ ДИМЕ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка  и 

послужување на храна Благој Ѓорев бб Велес ресторан 30.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3902 Велес 80 Т.П КАЈ ДИМЕ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Маршал Тито бб Велес ресторан 30.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3903 Велес 82 Лукоил Македонија ДООЕЛ Скопје

 трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Димитар Влахов бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3904 Велес 83 ДПТУ Сенатор Македонија ДОО Скопје шанк во автомат клуб Маршал Тито бб Велес шанкови 27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3905 Велес 85 ДПТУ ЕЛБИ МАРЈАН ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Никола Карев бр 33 

Велес гостилница 31.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3906 Велес 87 Макпетрол АД Скопје

трговија на мало моторни 

горива во спец. Пр.

Пат Скопје/Велес м.в. 

Речани Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3907 Велес 88 Макпетрол АД Скопје

трговија на мало на 

моторни горива во спец. 

Пр.

Алексо демниевски 

Бауман бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3908 Велес 89 Макпетрол АД Скопје

трговија на мало на 

моторни горива во спец. 

Пр.

Бр. Населба Градско  

Градско

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3909 Велес 90 Макпетрол АД Скопје

трговија на мало на 

моторни горива во спец. 

Пр. Автопат Скопје/Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02,2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3910 Велес 91 Макпетрол АД Скопје

трговија на мало на 

моторни горива во спец. 

Пр. Автопат Велес/Градско

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3911 Велес 92 Макпетрол АД Скопје

трговија на мало на 

моторни горива во спец. 

Пр.

 автопат/  Градско- 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3912 Велес 94 ВИТАЛ БТ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани прод. 

претежно со храна 

пијалоци и тутин Моша Пијаде бб Велес

магацин

13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3913 Велес 95 ДПТ ВЕЛКЛАС

производство на леб и 

бели пецива Марксова бр 11 Велес пекара 23.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3914 Велес 96 ПЗУ Аптека Нарис

Аптека- и промет на 

помошни лековити 

средства

Маршал Тито бр. 112 

Велес

промет со додатоци во 

храна 24.02,2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3915 Велес 98 ПИ Благој Ѓорев АД Велес

прераб.на маслодајни 

сем.и пр. на масл. Ќоспе, 

пр. на 

масло,масти,маргарин,ко

ндит.пр. и оцет

Алексо Демниевски бр. 

18 Велес

производство на масло и 

производи од масло 01.03.2012 Активност со среден ризик HACCP

3916 Велес 100 Т.П.БОДЕГА Велес

припрема и послужување 

на пијалак и храна

ул. Благој Ѓоревбр.99 

Велес ресторан 09.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3917 Велес 101 СТОП ЕНД ГО СТЕЈШН ДОО Скопје

ресторан и останати 

објекти за послужување 

на храна Автопат Велес Градско гостилница 09.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3918 Велес 106 ЈКП ДЕРВЕН -Велес

собирање,обработка и 

снабдување со вода мес. Вик. Камено Брдо водоснабдителен објект 30.03.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3919 Велес 108 МОТО -ТОП ДООЕЛ Велес игротека Виножито Раштански пат бб Велес игротека 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3920 Велес 109

ДГ Јакост инж ДООЕЛ -подружница Киоск 

Јакост инж. киоск Илинденска бр 11а Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3921 Велес 110 ДПТУ Агро-Ели ДООЕЛ Велес продав. Бр8 Васил Иљоски бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3922 Велес 111 ДПТУ Агро-Ели ДООЕЛ Велес

погон за произ. на здрава 

храна

Алексо Демниевски  

бр.18 Велес

работилница за 

конфекционирање на 

храна 19.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3923 Велес 112 ДПТУ Агро-Ели ДООЕЛ Велес прод бр3 Благој Ѓорев бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3924 Велес 113 ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ВЕЛЕС

Подготовка и 

послужување на храна

Димитар Влахов бб 

Велес кафе бар 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3925 Велес 115 ДТУ ТОБАКО А.Д. Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

неспецијал. Прод Илинденска бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3926 Велес 116 ДТУ ТОБАКО А.Д. Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

неспецијал. Прод Благој Ѓорев бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3927 Велес 117

ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес подруж. 

Земјоделие Кочилари с.Кочилари Градско

одгледување на 

јагодесто, јаткасто и др. 

Овошје с.Караслари

работилница за 

конфекционирање на 

храна 03.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3928 Велес 118 ДПТ ВЕЛКЛАС ДООЕЛ Велес трговија со леб и пецива 

Нада  Бутнилошарева 

бр2 Велес

промет со бели пецива и 

бурек 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3929 Велес 138 Т.П. МАРИНЕЛА Велес ресторан Кумановска бр2 Велес ресторан 17.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3930 Велес 143 ТП Капри Кафе

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Гоце Делчев бр. 15 Велес кафе бар 13.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3931 Велес 144 Вардар 03 АД Градско

одгледување грозје, 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници Автопат бб Градско

магацин за овошје и 

зеленчук

13.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3932 Велес 145 ТП Бони

Колонијална продавница 

со прехрамбени пр. 

овошје и зеленчук Благој Ѓорев бр. 45 Велес

промет со овошје и 

зеленчук 28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3933 Велес 146 ТП Малина

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци,тутун Бл.Ѓорев бб Велес

промет со овошје и 

зеленчук 28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3934 Велес 147 ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес  

Трговија на мало  во 

продавници претежно со 

храна , алкохолни 

пијалоци и тутун

Благој Ѓорев бр. 166 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3935 Велес 148 МЦМ Унион -ДООЕЛ

 трговија на мало со леб, 

печива колачи и слатки Благој Ѓорев 33 Велес

промет со бели пецива и 

бурек 28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3936 Велес 150 Слаткарница Ванила Велес

Производство на слатки 

и бели пецива Благој Ѓорев бб Велес слаткарница 28.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3937 Велес 152 ДПТУ Рибник Нежилово ДООЕЛ ресторан с, Нежилово опш. Чашка ресторан 20.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3938 Велес 154 Млекара Милком ДООЕЛ

Магацин  за материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна с. Ногаевци- Градско

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3939 Велес 155 Т.П. ЗЛАТНИ КЛАСЈА Подруж.бр 2

промет со бели пецива и 

слатки Велес

промет со бели пецива и 

бурек 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3940 Велес 156 Т.П. ЗЛАТНИ КЛАСЈА _подруж бр4 Велес

произ. на останати 

прехрамбени произ. Титоградска бр бб Велес

работилница за леб и 

бели пецива 31.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3941 Велес 157 Т.П ЗЛАТНИ КЛАСЈА -подружница бр5 Велес

промет со бели пецива и 

слатки Мирче Ацев бр11 Велес

промет со бели пецива и 

бурек 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3942 Велес 158 Т.П ЗЛАТНИ КЛАСЈА -подружница бр5 Велес

произ.на леб,слатки во 

свежа состојба и 

бисквити

Димитар Влахов бр25 

Велес

работилница за леб и 

бели пецива 31.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3943 Велес 159

Т:П: ЗЛАТНИ КЛАСЈЕ -подружница бр3 

Велес

трговија на мало со 

леб,пецива,колачи и 

слатки Марксова бр бб Велес

промет со бели пецива и 

бурек 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3944 Велес 160

ДПТУ МОНТЕНЕГРО РИВИЕРА ДООЕЛ 

Велес ресторан Скопски Пат бб Велес ресторан 31.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3945 Велес 162 ДПТ ВЕЛКЛАС Велес трговија со леб и пецива 

Благој Ѓорев бр. 137 

Велес

промет со бели пецива и 

бурек 29.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3946 Велес 166 ИНТЕР -МАК ДООЕЛ Велес

друга преработка 

иконзервирање на овошје 

и зеленчук

Андон Шурков бр бб 

Велес

преработка на овошје и 

зеленчук 19.09.2012 Активност со среден ризик HACCP

3947 Велес 168 ДТУ Сончево Зрно ДООЕЛ Велес

Трговија на големо со 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна

Благој Ѓорев бр. 189 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2012-

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3948 Велес 169 ДПКОЗ ЈОМИ- ФООД ДООЕЛ Велес

друга преработка 

иконзервирање на овошје 

и зеленчук Скопски Пат бб Велес

преработка на овошје и 

зеленчук 01.10.2012 Активност со среден ризик HACCP

3949 Велес 171 Каџбанов ДООЕЛ ДПТУ Велес

ресторан и останати 

објекти за послужување 

на храна Илинденска бб Велес ресторан 25.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3950 Велес 173 ТП ТОНА

ресторани и останати 

објекти за подготовка и  

послужување храна

8ми Септември бб 

Чашка сендвичара 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3951 Велес 176

ДПТУ Национален Ресторан МЕАНА Илинден 

903 ДООЕЛ

ресторани и останато обј. 

За послужување храна

Никола Оровчанец бр. 2 

Велес ресторан 09.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3952 Велес 177 ВИНАРИЈА ТРИСТО ДООЕЛ Велес

производство на вино од 

грозје

населба без уличен 

систем с. СУЈАКЛАРИ производство на вино 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3953 Велес 179 ТП ПЕТНАЕСКА-СМ

поготовка и послужување 

пијалоци

Благој Ѓорев бр. 109 

Велес кафе бар 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3954 Велес 182 Т.П. ПЕПИДААрсовска Сузана Велес

трговија на мало во 

неспец. Продавници со 

храна, пијалоци,тутун и 

др.

Благој Ѓорев бр 167 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



3955 Велес 183 Т.П. ИВИЦА Лазаровска Гордана Велес

промет на мало со 

прехрам. Производи

Благој Ѓорев бр 

М5/3Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3956 Велес 184 ДПТУ ХЕМИЈА -Комерц ДООЕЛ Велес

ресторани ои останати 

обј. За послужување на 

храна

Живко Фирфов бр 42 

Велес  кујна 23.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3957 Велес 186 ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес

трговија со храна алкохол 

и тутун Благој Ѓорев бб Велес
магацин

29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3958 Велес 189 Премиер  2 ДОО Велес

производство на леб и 

слатки

Жифко Фирфов бр. 10 

Велес

работилница за леб и 

бели пецива 17.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3959 Велес 190  ДПТУ УРБАН АРД ДООЕЛ

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Илинденска бб Велес гостилница 19.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3960 Велес 191 ТП БА-МА

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Јовче Ќучук бр. 112 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3961 Велес 192 ТП БА-МА

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Костурска бр. 31 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3962 Велес 195 Т.П. ДАГОС Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Шефки Муратов бр 2 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3963 Велес 196 Т.П. ИВО Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

ул. Петре Прличко бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3964 Велес 197 Т.П. БИФЕ Чардак Велес

објект за подготовка и 

послужување на храна Благој Ѓорев бб Велес бифе 20.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3965 Велес 198 ТП Јосе Тобакко Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Благој Ѓорев бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3966 Велес 199 ТП Јосе Тобакко Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Благој Ѓорев бр. 57 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3967 Велес 200 ТП ТРОЈКА ТРЕЈД Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Благој Ѓорев бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3968 Велес 201 ДПТМ ТТ ТАБАК ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо Моша Пијаде бр. 5 Велес
магацин

24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3969 Велес 202 Лото 77 ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Благој Ѓорев бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3970 Велес 203 Лото 77 ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Димитар Влахов бр. 15 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3971 Велес 204 Т.П. СТЕЛА  Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Коле Цветков бр 73 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3972 Велес 205 Т.П. СТЕЛА прод.бр2 Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Алексо Демниев бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3973 Велес 206 Т.П. ТАКТ -08 Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Вера Циривири бр 115 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3974 Велес 207 ТП Ивана Мартина н. Чашка

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Коле Неделковски бр. 39 

н. Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3975 Велес 208 ТП Јурија Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Орце Шутев бр. 37 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3976 Велес 209

ТП Жана Промет трговија на мало Арсовска 

Марјан Жаклина

трговија на мало со 

прехрамбени пр. ул.100 бр.4 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3977 Велес 210 Т.П. Изгрев с. Иванковци-Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

ул Првомајска бб 

с.Иванковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3978 Велес 211 Т.П. Изгрев с. Иванковци-Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

ул. Првомајска бб с. 

Иванковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3979 Велес 212 Колонијал МОНИ Т.П. 

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Кирил и Методиј бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3980 Велес 213 МАКС 2000 ДООЕЛ Велес магацин на големо Раштански пат бб Велес
магацин

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3981 Велес 214

Т.Д.за враб. на инвалиди за графичка дејност 1-

ва Книга

графичка дејност -

печатење на фолија Нас. Речани бб Велес

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3982 Велес 215 БК-продукт ДООЕЛ Велес училишна кујна Љубљанска бб Велес  кујна 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3983 Велес 216 Т.П. АЦЕ Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Васил Главинов бр45 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3984 Велес 218

ДВИЛ ФЕРО КОМЕРЦ ДООЕЛ подруж.бр2 

Кафетерија угостителска Индустриска бб Велес кафе бар 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3985 Велес 219

ДВИЛ ФЕРО КОМЕРЦ ДООЕЛ 

подруж.бр3продавница

трговија на мало во 

неспецијализирани прод. Индустриска бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3986 Велес 220 ВИНАРИЈА СТОБИ ДООЕЛ Градско

производство на вино од 

грозје Автопат бб Градско производство на вино 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

3987 Велес 221 ТП Ласта

трговија на мало со 

прехрамбени пр. с.Мамутчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3988 Велес 223 ТП Јурија Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Ганчо Хаџи Панзов бр. 

27 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3989 Велес 224 Велком Сандра ТП

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Крсте Мисирков бр. 14 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3990 Велес 225 ТП ПА-МИ 2002

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Кочо Рацин бр. 39 н. 

Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3991 Велес 226 ДЗТУ ВОЈЧЕ Агро ДООЕЛ

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Коле Неделковски бр. 25 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3992 Велес 227 ГАБИ 2000 ДООЕЛ с. Отовица

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Гоце делчев бр. 39 с. 

Отовица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3993 Велес 228 ДУУ Велешко Езеро ДООЕЛ Велес

хотели и слични објекти 

за сместување

МБ Бела Вода бр. бб КО 

Башино Село ресторан 27.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

3994 Велес 229 ДПТ Бибо Комерц ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци , тутун Скопски Пат бб Велес

магацин

28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3995 Велес 231 ЗД РОДНА велес

производство на леб, 

слатки во свежа состојба

Орце Мартинов бр. 20 

Велес

работилница за слатки, 

торти и сладолед 28.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



3996 Велес 232 Т.П. ДАВИТА

Промет на мало со прехр. 

прод.

Вера Циривири бр 73 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3997 Велес 234 Т.П. ДАВИТА подружница бр3

Љубен Весов бр. 39 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3998 Велес 235 Т.П. ОЛИ-АС Велес

промет на мало со 

прехрам. производи

Ѓорѓи Димитров бр94 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

3999 Велес 236 Т.П. Кај Фонтана Велес

трг. на мало во 

неспецијализирани прод. Маршал Тито бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.,12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4000 Велес 237 Т.П. БУЛИ-ЦИЦО Велес

промет на мало со 

прехрамб. Произ.

Нада Бутникошарева бр4 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4001 Велес 238 Т.П. ОЛИ Велес

Промет на мало со прехр. 

прод. Андон Шурков бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4002 Велес 239 Т.П. ИВА Велес

промет на мало со 

прехр.прод. Београдска бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4003 Велес 240 Бурекчилница МАЦЕ произ. на бурек Ленинова бр18Велес бурекџилница 28.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4004 Велес 241 ДПТУ КАРЕКС  ЃОРЃИ ДООЕЛ

пром. на мало со прехр. 

произ.

Нада Бутникошарева бр 

14 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4005 Велес 243 ПЗУ Аптека ДУО ФАРМ Велес

аптека и друга трговија 

со храна во спец. 

Продавници

Благој Ѓорев бр. 119 

Велес

промет со додатоци во 

храна 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4006 Велес 244 ДПТУ КАФЕ РИЛЕКС ДООЕЛ Чашка

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

8-ми Септември бр4 

Чашка кафе бар 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4007 Велес 245 Т.П. ДИЕНД КАФФЕ Велес кафич Благој Ѓорев бб Велес кафе бар 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4008 Велес 247 ДПТУ ВАБО -Пром ДООЕЛ Велес

Дистрибуција на вода и 

сокови Раштански пат бб Велес

магацин за пијалоци и 

вода 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4009 Велес 248

ДПТУ МАКС2000ЌирилДооел подружница 

Слаткарска работилница БЕТИ Слаткарска Работилница

8-ма Велешка Бригада 

бр26 Велес

работилница за слатки, 

торти и сладолед 28,12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4010 Велес 249 ТП ЦОНО 

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Мирка Гинова бр. 14 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4011 Велес 251 ПЗУ Аптека ВИВА

аптека, и промет со храна 

во неспец. Пр. Благој Ѓорев бр. 88 Велес

промет со додатоци во 

храна  

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4012 Велес 254 ДПТУ  НА-КИ П.Т. ДООЕЛ с, Виничани

трговија на мало со 

прехр. Прод. с. Виничани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4013 Велес 255

ДПТУ ПЕРПАРИМИ КОМЕРЦ 

ДООЕЛс.Г.Јаболчиште

трговија на мало со 

прехр.прод. с. Г. Јаболчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4014 Велес 256 ДТТУ АНЕТ-КОМ ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

прехр. прод.

Алексо Демниевски -

Бауман 51 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4015 Велес 257 Т.П. СИВЕЦ  с.Г. Јаболчиште

трговија на мало со 

прех.прод.

Нада Бутникошарева 

бр9Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4016 Велес 258 Т.П. СИВЕЦ  с.Г. Јаболчиште

трговија на мало со прех. 

прод. с. Г. Јаболчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4017 Велес 259 ДППЗП АГРО АЛ-ВИ ДООЕЛВелес

трговија на мало со 

прехр.прод. Киро Ќучук бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4018 Велес 261 ДООЕЛ БОНЖ

трговија на мало со 

прхрамбени пр. Игманска бр. 73 Д Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4019 Велес 262 ДПТУ АЏА КОМ 2008 ДООЕЛ Велес

производство на 

останати прехрамбени 

пр. неспомнати на друго 

место

Благој Нечев бр. 28 

Велес

работилница за 

конфекционирање на 

храна 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4020 Велес 263 Тренди СБ ДОО

трговија на мало со 

останати пр. за 

домакинство Петре Прличко бб Велес

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4021 Велес 266 ТП Тале Гига

трговија на мало во 

неспецијализирани пр.

Ристо Попов бб н. 

Превалец Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4022 Велес 267 ТП ИВА ДЕЈ Штерјо Пушев

трговија на мало со 

прехрамбени производи 

Панко Брашнар бр. 1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31,12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4023 Велес 268 Енди Трејд ДООЕЛ 

трговија на мало со 

храна, пијалоци и тутун

Сараевска бр. 57 с. 

Г.Оризари Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4024 Велес 269 Енди Трејд ДООЕЛ 

трговија на мало со 

прехрамбени рп

Сараевска бр. 28 с. 

Г.Оризари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4025 Велес 270 ДПТУ АКТИВ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со 

прехрамбени пр. Благој Ѓорев бр. 5 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4026 Велес 273 ТП Соња

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Благој Ѓорев бр. 125 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4027 Велес 274 ПТ Соња

трговија на мало со 

прехрамбени рп Благој Ѓорев бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4028 Велес 275 ТП БЕТИ-ЕМ колонијал Гогова Елизабета

трговија на мало 

сопрехрамбени пр. Стеван Бобев бр, 1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4029 Велес 276 ДООЕЛ Вита Пром н. Чашка

трговија на мало со 

прехрамбени пр ул.Чашка н. Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4030 Велес 277 ДООЕЛ САИВА

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Петре Прличко бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4031 Велес 278 ДПТУ ЛИСЕЦ Промет ДООЕЛ

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

с.Долно Јаболчиште 

Чашака

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4032 Велес 279 ТП Коце Експорт Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр с. Извор Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4033 Велес 280 ТП АНЕ ФИЛ -Пановска Тодорка

трговија на мало со 

прехрамбени рп, с.Сојаклари Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4034 Велес 281 ТП МИКИ -БО-АНА

трговија на мало со 

прехрамбени пр. с.Теово Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4035 Велес 283 СЛОГА ДЕ ТП

трговија на мало со 

прехрамбени рп.

Сараевска бб 

с.Г.Оризари Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск  31.12 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4036 Велес 284 ДПТУ ПАЛМА ПРОМЕТ

трговија на мало со 

прехрамбени пр. Димитар Влахов бб Велс

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4037 Велес 286 ЕЛЕН-М ДООЕЛ

трговија со алкохол 

безалкохолни пијалоци Ленинова бр37 Велес

магацин за пијалоци и 

вода 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4038 Велес 287 ДПТУ Бени Бенито ДООЕЛ Велес

Трговија на мало 

претежно со храна, 

пијалоци и тутун

Петре Прличков бб 

Велес сендвичара 04.,01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4039 Велес 288 БОРИК ДООЕЛ произ. ипромет со мраз Трајко Митев бр4 Велес производство на мраз 04.01.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

4040 Велес 289 ДПТУ ВАНЕ-УНИОН ДООЕЛ Велес

трговија на мало и 

големо со прех. прод.

Вера Циривири бр53 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4041 Велес 291 ПЗУ АПТЕКА ЦИТО ФАРМ Велес аптека

Димитар Влахов бб 

Велес

промет со додатоци во 

храна 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4042 Велес 292 ГИГА ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

прехр. пр

Благој Ѓорев бр104-бб 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4043 Велес 293 ДПТУ ТРГО-УНИОН ДООЕЛ Велес 

трговија на мало со 

прехр. прод. Прохор Пчински бр5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4044 Велес 294 ДПТУ ТРГО-УНИОН ДООЕЛ Велес Магацин

Тодор Христов 

Офицерчето бр6
магацин

04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4045 Велес 295 ДПТУ ТРГО-УНИОН ДООЕЛ Велес

Трговија на мало 

претежно со храна, 

пијалоци и тутун Грозда Кочова бр5 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4046 Велес 297 Т.П. МАРИЈА-ЛАЗЕ Велес ресторан Ленинова бб Велес ресторан 04.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4047 Велес 298 ЕМАНУЕЛ-КОМДООЕЛ Велес

произ. на леб,слатки во 

свежа состојба

Маршал Тито бр22 

Градско бурекџилница 04.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4048 Велес 299 Т.П. ИНТРО КАФЕ Велес кафич Благој Ѓорев бр89 Велес кафе бар 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4049 Велес 301 ТП СКАРА ЧАКАР

ресторани и останати 

објекти за послужување 

храна

Алексо Демниев бб 

Велес ќебапчилница 04.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4050 Велес 302 ТП СКАРА ЧАКАР

ресторани и останати 

објекти за поготвување и 

посл. Храна Петре Прличко бб Велес ќебапчилница 04.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4051 Велес 303 ТП МОН ЖАН Велес

друга трговија на мало со 

нови пр. во 

специјализирани пр. Маршал Тито 202 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4052 Велес 304 ТП МОН ЖАН Велес

друга трговија на мало со 

нови пр. во 

специјализирани пр. Маршал Тито 65 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4053 Велес 305 ТП БАНИ Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Плоштад Којник бр. 16 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4054 Велес 306 ПЗУ  АПТЕКА ВЕЛ-ФАРМ аптека Ленинова бр20 Велес

промет со додатоци во 

храна 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4055 Велес 307 ПЗУ АПТЕКА ВЕЛ-ФАРМ аптека

Орце Мартинов бр10 

Велес

промет со додатоци во 

храна 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4056 Велес 308 ТП ТРГОДЕН-92 колонијал

трговија на мало со 

прехрамбени пр,

Петре Поп Арсов бр. 2 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4057 Велес 309 ТП БУЦКО 2001

производство на готови 

јадења и оброци

Благој Ѓорев бр. 123 

Велес ќебапчилница 14.01 2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4058 Велес 310 ТП РЕВИ-2 Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Максим Горки бр. 3 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4059 Велес 311 ТП за угостителство Пекара ВИГ Велес

ресторани и останати 

објекти за послужување 

храна Благој Ѓорев бр. 5 Велес

работилница за леб и 

бели пецива 16.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4060 Велес 312 ТП за угостителство Пекара ВИГ Велес

ресторани и останати 

објекти за послужување 

храна

Благој Ѓорев бр. 100/10 

Велес

работилница за леб и 

бели пецива 16.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4061 Велес 314 ПЗУ Аптека Весна Фарм Велес аптека Ленинова бр. 32 Велес

промет со додатоци во 

храна 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4062 Велес 315 ПЗУ Аптека Весна Фарм Велес аптека Белградска бр. Бб Велес

промет со додатоци во 

храна 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4063 Велес 316 Слаткарница-бурекчилница ТУРИСТ-Велес

произ. на свежи слатки 

,бурек и пецива

Димитар Влахов бр 2 

Велес слаткарница 24.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4064 Велес 317 Гостилница  ДВА ЛАВА Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Алексо Демниевски бр 

49  Велес гостилница 24.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4065 Велес 319 ТП АВА  Велес

трговија на мало со 

прехрамбени пр.

Максим Горки бр. 39 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4066 Велес 320 САЈА 21 ДООЕЛ Велес

трговија со зачини и 

адитиви

Благој Ѓорев бр. 96 

лок.бр.4 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4067 Велес 321 Т.П.Гостилница КАЈ ГАВРО Велес гостилница

Ванчо Атанасов Ѓакот 

бр4 Велес гостилница 25.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4068 Велес 323

ДПТУ РИВАЛ ВЕЛ ДООЕЛ Велес 

подружница Пекара ПИНК

трговија на мало со 

леб,пецива,колачи, 

слатко, производство на 

леб и слатки

Благој Ѓорев бр. 150 

Велес

работилница за леб и 

бели пецива 28.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4069 Велес 324 ДПТУ КАЛИПСО-СМ ДООЕЛ Велес

подготовка и 

послужување пијалоци Благој Ѓорев бб Велес кафе бар 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4070 Велес 325 ДПТУ ПЕРОЛИ ДООЕЛ Велес

трговија на големо со 

месо и произ.за месо Андон Шурков бб Велес
магацин

30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4071 Велес 326 Т.П. ВАРДАР Велес

ресторани и останати 

објекти за под. и 

послужување на храна

Петре Прличков бб 

Велес ресторан 01.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4072 Велес 327 Т.П.Кај Караколето Велес

ресторани и останати 

објекти за подг.и 

послужување на храна

Јане Сандански бб  

Велес ресторан 01.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4073 Велес 328 З.Д. ХЕПИ ДЕЈ

производство на 

сладоледи др. Замирнати 

смеси Благој Ѓорев бб Велес слаткарница 01.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4074 Велес 329 Примед Ком ДООЕЛ Велес

неспецијализирана 

трговија на големо со 

додатоци за храна

Мирка Гинева бр. 9 

Велес

промет со додатоци во 

храна 01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4075 Велес 330 Т.П.Гостилница КАЈ ДИМЕ Велес Ресторан

8-ми Септември бр55/19 

Велес ресторан 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4076 Велес 331 Т.П. ДАНИЕЛС КОМПАНИ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,алкохолни 

пијалоци и тутун

Нада Бутникошарева 

бр24 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4077 Велес 332 Т.П. НАТАЛИ ВЕЛ Велес

произ. на леб,слатки во 

свежа состојба Благој Ѓорев бб Велес

работилница за леб и 

бели пецива 07.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4078 Велес 333 ДПТУ ТЕА-ПЛАНТС ДООЕЛ Велес

откуп на шумски 

плодови и лековити 

билки

Браќа Капчеви бр. 1 

Велес

магацин за овошје и 

зеленчук
07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4079 Велес 335 Унистар Трејд ДООЕЛ 

трговија на големо со 

електронска опрема и 

делови Скопски Пат бб Велес

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4080 Велес 337 Т.П. ИЗГРЕВ  Градско трговија на мало

Илинденска бр15 

Градско

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4081 Велес 344 ДПТУ В-И-Д-А-Т ДООЕЛ с. Текија Скопје

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци,тутун

ул.Раштански  пат бб 

Велес

магацин

19.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4082 Велес 345

бурекчилница ЦЕЦЕ Матев Димитар Цветан 

ТП Велес

производство на бурек и 

бели пецива Ленинова бб Велес

работилница за леб и 

бели пецива 27.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4083 Велес 346 Агро Линк ДООЕЛ Чашка

одгледување и паковање 

на печурки Кочо Рацин бр. 20 Чашка преработка на печурки 27.03.2013 Активност со низок ризик HACCP

4084 Велес 347 ДПТУ МИРОЛА ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна Раштански пат бб Велес

магацин

28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4085 Велес 348 ВЕТЕКС А.Д. Велес ресторани Вардарска бр50 Велес  кујна 28.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4086 Велес 350 ДТУ Гари Компани ДООЕЛ Скопје

трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

Маршал Тито бр. 132 

Велес

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 02.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4087 Велес 351

Т.П. Ресторан Ексклузив Нацкова Виолета 

Градско

ресторани и останати 

објекти

Панко Брашнаров бб 

Велес ресторан 04.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4088 Велес 353 ЕЛИТА-ТРИ ДООЕЛ Велес

промет со предмети за 

домаќинството

Нада Бутникошарева 

бр.32 Велес

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 09.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4089 Велес 357 ДООЕЛ Скари Хајдук Велес

ресторани и останати обј. 

За послужување храна Петре Прличко бб Велес ресторан 12.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4090 Велес 358 ТП Царе кебапчилница

ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување) Петре Прличко бб Велес ќебапчилница 12.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4091 Велес 359 Т.П.ЦАЦЕ Велес

Трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна

Коле Цветков бр127 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4092 Велес 360 Т.П. ПЕКАРА ДЕКИ с. Башино Село

произв. На останати 

прехр. 

Производи,неспомнати 

на друго место

Ристо Папазов бр10 с. 

Башино Село пекара 16.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4093 Велес 361 Т.П. За угостителство Турист -ММ Велес

ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување)

Нада Бутникошарева бр8 

Велес ресторан 23.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4094 Велес 362 Т.П. ЛАМБАДА  угост. објект  Велес 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Петре Прличков бб 

Велес ресторан 23.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4095 Велес 367

ДПТУ МКЗ ИНВЕСТ ДООЕЛ подружница 

Интро Коктел Велес

подготовка и 

послужување пијалоци Благој Ѓорев бр89 Велес кафе бар 13.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4096 Велес 368 Т.П. МАРИСТОН ПРОМ с.Д. Каласлари

трговија на мало во 

неспец. прод. с. Д.Каласлари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4097 Велес 369 Т.П.АНЕ-2002Чашка

трговија на мало во 

неспец.прод.

Коле Неделковски бр35 

Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4098 Велес 370 Т.П. ДУГА Е.М.

трговија на мало во 

неспец. Прод

Вера Циривири бр1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4099 Велес 371 Т.П. ДУГА Е.М. 

трговија на мало во 

неспец.прод. Стеван Бобев бр, 2 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4100 Велес 372 Таверна Деспина ДОО

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна Благој Ѓорев бр. 16 Велес гостилница 03.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4101 Велес 373 ДПТУ ИБО КОМ ДОО

производство и продажба 

на леб и пецива

Сараевска бр.  73 с. Г. 

Оризари пекара 06.06.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4102 Велес 375 ПЗУ Аптека Вита Фарм

аптека и друга трговија 

со храна во 

специјализирани 

продавници Благој Ѓорев 99/3 Велес

промет со додатоци во 

храна 17.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4103 Велес 377 Т.П. СТЕ-ВИ Велес

производство на 

останати прехрамбени 

пр. неспомнати на друго 

место

11-ти Октомври бр2 

Велес бурекџилница 05.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4104 Велес 378 ТП ЈАФИ ПИЛ промет

11ти Октомври бр. 6а 

Велес

промет со овошје и 

зеленчук  10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4105 Велес 379 ДПТУ Џипун Пром ДООЕЛ ув.- изв. Велес промет

Плоштад Којник бр, 8 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4106 Велес 381 ТП Кај Коле Фреш

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

Благој Ѓорев бр. 128 

Велес

промет со овошје и 

зеленчук 18.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4107 Велес 382 Бани Вел Нина ДООЕЛ Велес

трговија на мало со леб, 

печиво, колачи и слатки

Георги Војтев бр. 13 

Велес

работилница за леб и 

бели пецива 18.07.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4108 Велес 383 ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес

преработка и 

конзервирање на 

живинско месо- печење 

пилиња

Благој Ѓорев бр. 166 

Велес Маркет бр. 9 ќебапчилница 19.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4109 Велес 384 ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес

преработка и 

конзервирање на 

живинско месо- печење 

пилиња

Ангел Мишев бр.46 

Велес ќебапчилница 19.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4110 Велес 385 ДООЕЛ САИВА

трговија со брашно и 

жито

Браќа Капчеви бр. 1 

Велес

магацин за мелнички 

производи 19.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4111 Велес 386 Нико Пам ТП промет

Георги Димитров бр. 72 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4112 Велес 387  Т.П. БУБИ-Пром промет

 Оливер Китановски 

бр31 с. Башино Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4113 Велес 389 Т.П. ПЕКАРА ЌЕИФ Велес пекара  Благој Ѓорев бр97 Велес пекара 02.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4114 Велес 391 ТП Виома-Комерц Велес промет

Нада Бутникошарева бр. 

24 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4115 Велес 392 ЗД Калимеро Велес занаетчија Ленинова бб Велес

работилница за леб и 

бели пецива 12.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4116 Велес 398 Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ

Дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца Трајко Панов бр15 Велес  кујна 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4117 Велес 399 Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ

Дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца Благој Ѓорев бб Велес  кујна 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4118 Велес 400 Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ

Дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца

Народен Фронт бр1 

Велес  кујна 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4119 Велес 401 Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ

Дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца Тодор Јанев бр. бб Велес  кујна 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4120 Велес 402 Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ

Дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца

Кирил и Методиј бб 

Велес  кујна 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4121 Велес 403 Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ

Дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца Коле Цветков бб Велес  кујна 23.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4122 Велес 404 ДПТУ Пекара ГЕМИЏИИ ДООЕЛ Велес пекара

Кресненско Востание бр. 

1 Велес пекара 30.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4123 Велес 406 ООУ ТОДОР ЈАНЕВ -Чашка училишна кујна

8.ми-Септември бр 1 

Чашка  кујна 04.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4124 Велес 408 Т.П. Гостилница СТАРА ДЕСПИНА Велес 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послушување на храна Лазо Осмаков бр12 Велес гостилница 04.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4125 Велес 409 Т.П. ВИВА  ИБП 

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

8-ми Септември бр66 

Велес

промет со овошје и 

зеленчук 15.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4126 Велес 411 ПОУ Маца Овчарова Велес основно образование

Иво Лола Рибар бр. 4 

Велес  кујна 17.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4127 Велес 412 Т.П. Игротека ПАРК Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Алексо Демниевски -

Бауман бр10 Велес игротека 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4128 Велес 413 ДПТУУ ТИВЕКО ДООЕЛ Панче

трговија на мало и 

големо претежно со 

храна и пијалоци

Благој Абрашев бр10 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4129 Велес 415 ДПТУУ ТИВЕКО ДООЕЛ Панче

трговија на мало и 

големо претежно со 

храна и пијалоци

Славко Ѓорѓиев-Сватот 

бр1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4130 Велес 416

ДПТУ ТЕТРА ТРАНШПЕД ДОО Васил и др 

Велес Товарен патен транспорт Вардарска бр 8/1 Велес
магацин

18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4131 Велес 417 ДПТУ Урбан Стил-БС ДОО

Ресторени и останати 

објекти за подготовка и 

послужуваље храна Благој Ѓорев бр. 59 Велес гостилница 29.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4132 Велес 418

Занаетчија СЛАТКИ ЗАДОВОЛСТВА  прод. 

бр1Велес

произ. на леб,слатки во 

свежа состојба

8-ми Септември бр55/12 

Велес

работилница за слатки, 

торти и сладолед 30.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4133 Велес 419 ДПТУ Геаред Мотор ДООЕЛ

трговија на големо со 

машини и опрема за 

прхрамбена индустрија

Благој Ѓорев бр, 211А 

Велес

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4134 Велес 420 ЈОМАК КОМ ДООЕЛ Велес

произ.на други машини 

за општа намена

Орце Мартинов бр49 

Велес

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 12.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4135 Велес 422

ЈЗУ Специјална болница за белодробни 

заболувања и туберкулоза Јасеново дејности на болници с. Јасеново  кујна 21.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4136 Прилеп 22-628 ДООЕЛ,,ЗАГТРАНС КОМЕРЦ Прилеп Промет на мало

Александар  

Македонскибр.2/85

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4137 Прилеп 22-629 ДООЕЛ,,МАРТ ГОР ПЕТ,,-Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Истарска бр. 19 - 

Прилеп пекара 13.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4138 Прилеп 22-630 „ЖИТО ПРИЛЕП“ А.Д ПРИЛЕП

Објкет за промет на 

големо Ул.Ленин бб Прилеп
магацин

13.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4139 Прилеп 22-631 ДООЕЛ,,ИРНЕКС ПРОМЕТ,,ПРИЛЕП Промет на мало

Ул.Борис Кидрич 

бр.10/12 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4140 Прилеп 22-632 ДООЕЛ ,,СПРИНТ  ТРГОВИЈА,,-ПРИЛЕП Промет на мало

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4141 Прилеп 22-633 ДОО „МАРФИЛ ДЕЛИКАТЕС“ Промет на мало

ул. Самоилова бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4142 Прилеп 22-634 ДОО „МАРФИЛ ДЕЛИКАТЕС“ Промет на мало

ул. Сотка Ѓорѓиоски бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4143 Прилеп 22-635 ДОО „МАКЕДОНСКА ЗОРА“ ПРИЛЕП Промет на мало

ул. Самоилова бб, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4144 Гостивар 09-1 ДУТУ ’’Камел-М“,ДООЕЛ угостителска дејност

с.Требиште Маврово и 

Ростуше кафе бар 14.02.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4145 Гостивар 09-2 ПТТУУД “Шоу Компани ДООЕЛ трговска дејност

ул.Бр.Ѓиноски бр.59 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4146 Гостивар 09-4 ДТТ “Враца Компани’’,ДООЕЛ трговска дејност с.Неготино Гостивар
магацин

21.02.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4147 Гостивар 09-5 ДУТУ “Европром Трејд’’,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.63 

Гостивар ресторан 22.02.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4148 Гостивар 09-8 ДУТП “Еко-3’’,ДОО угостителска дејност

ул.Ристо Оџаклиески 

бр.2/А Гостивар сендвичара 16.03.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4149 Гостивар 09-9 ДПУТГУ “Бини ИА’’,ДОО угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.39 Гостивар сендвичара 18.03.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4150 Гостивар 09-10 ДТУ “Шеќерен Свет“,ДОО трговска дејност

ул.Маршал Тито 

бб.Импортане Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4151 Гостивар 09-11

ТП “Братство Единство“,Абдулкадар Емри 

Амзи занаетчиска дејност

ул.Панче Попоски бр.58 

Гостивар бурекџилница 30.03.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4152 Гостивар 09-12 “Лакавица“,Гзим Меди Мислими угостителска дејност

ул.Панче Попоски бр.58 

Гостивар слаткарница 07.04.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4153 Гостивар 09-13 ДПТУ “Бунар Петрол“,ДОО трговска дејност

ул.Борис Кидрич бр.165 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4154 Гостивар 09-14 ДПТУ “Бунар Петрол“,ДОО трговска дејност

населба Млаки 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4155 Гостивар 09-15 ДПТУ “Бунар Петрол“,ДОО угостителска дејност

населба Млаки 

бб.Гостивар кафе бар 08.04.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4156 Гостивар 09-17 ДПТУУ “Цили компани“,ДООЕЛ занаетчиска дејност с.Неготино Гостивар пекара 26.04.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4157 Гостивар 09-18 ДПТУСГУ “Дема ком“ занаетчиска дејност с.Чегране Гостивар пекара 28.04.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4158 Гостивар 09-19 ТП“Фур буке“,Османи Али Букурије занаетчиска дејност с.Форино Гостивар пекара 28.04.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4159 Гостивар 09-20 ДПТТУТУ“Кета-Ч“,ДОО занаетчиска дејност

ул.Иво Лола Рибар бр.82 

Гостивар пекара 28.04.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4160 Гостивар 09-21 ДПТУ “Вивасан М“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.18 ноември бр.55 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4161 Гостивар 09-22 ДТТУ“ Бурим компани“ДООЕЛ занаетчиска дејност с.Врапчиште Гостивар пекара 06.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4162 Гостивар 09-24 ДПТУСГУ “Алзе“,ДОО трговска дејност ул.Питарница 2 бр.5
магацин

09.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4163 Гостивар 09-26 ТДППУГМ “Бањица-комерц“,ДООЕЛ трговска дејност с.Дебреше Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4164 Гостивар 09-27 TП “Желјо “,Мукрем Мемети, занаетчиска дејност с.Врапчиште Гостивар пекара 12.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4165 Гостивар 09-29 ДПТУГУ МОНТ БЛАН, ДООЕЛ сала1 угостителска дејност с.Здуње Гостивар ресторан 02.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4166 Гостивар 09-30 ДПТУГУ МОНТ БЛАН, ДООЕЛ сала2 угостителска дејност с.Здуње Гостивар ресторан 02.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4167 Гостивар 09-32 ДПТТУ“Консум’’;ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.312 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4168 Гостивар 09-33 ДПТУТ“Елита-Компани“,ДОО угостителска дејност ул.Младен Груески бр.14 ресторан 08.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4169 Гостивар 09-34 ДПТУ Мал-одмор-ком, ДООЕЛ трговска дејност м.в.Стража

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4170 Гостивар 09-35 ДПТГТУУ“Аграр Топ“,ДООЕЛ

производство на 

мелницки производи  мелница 16.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

4171 Гостивар 09-37 “Мили комерц“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Седек Костоски 

бр.36/а Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4172 Гостивар 09-38 ДПТУТУ“Врескала Хас“,ДОО занаетчиска дејност

ул.Беличица бр.60 

Гостивар пекара 28.06.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4173 Гостивар 09-39 ДТТУ“Фруктал Гост“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.23 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4174 Гостивар 09-40 ТП “Мети Нета“, угостителска дејност с.Чегране Гостивар  кујна 12.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4175 Гостивар 09-42 ДПТТУ Амели-инвест, ДООЕЛ трговска дејност

ул.Трајко Јованоски 

бр.19 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4176 Гостивар 09-44 ДУПТУ “Бас нова три“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Б.Кидрич бр.45 

Гостивар гостилница 01.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4177 Гостивар 09-45 TП “Дрдо“,Артан Дрдо трговска дејност ул.ЈНА бр.243 Б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4178 Гостивар 09-46 ДПТУ “Момче младо“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Б.Кидрич бр.6 

Гостивар кафе бар 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4179 Гостивар 09-47 ДПУП “Ми-мак“,Алекса ДООЕЛ производствена дејност с.Вруток производство на мајонез 05.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

4180 Гостивар 09-48 ДПСТГМУ “Ненико,Лубиша“,ДООЕЛ производствена дејност

ул.Фазанерија бб. 

Гостивар

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 19.08.2011 Активност со низок ризик HACCP

4181 Гостивар 09-49 ТП “Али-Ага“, Сабур Алији трговска дејност с.Врапчиште Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4182 Гостивар 09-50 Слаткарница БАГДАТ угостителска дејност с.Врапчиште Гостивар слаткарница 20.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4183 Гостивар 09-51 ДПГТУУ “Адисаакомпани“ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Бањешница бр.бб. 

Гостивар кафе бар 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4184 Гостивар 09-54

Љубиша, Стојан Ѓуроски и Доки Ѓуроски- 

ПекараЃуроски занаетчиска дејност

ул.Гоце Делчев бр.92 

Гостивар пекара 22.09.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4185 Гостивар 09-55 ДПТУ “Г-Микс“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Питарница 

бр.бб.Гостивар

магацин за мелнички 

производи 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4186 Гостивар 09-56 ДПТУ “Г-Микс“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.116-

а.Гостивар

магацин за мелнички 

производи 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4187 Гостивар 09-57 ЈУДГ “Детска Радост“ угостителска дејност

ул.Беличица бр.47 

Гостивар  кујна 22.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4188 Гостивар 09-58 ТП “ Јафа“,Ејупи Исмаил трговска дејност

ул.Беличица бр.90 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4189 Гостивар 09-59 ДПТГТТУ“Орион Компани“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.63 

Гостивар промет со брашно 23.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4190 Гостивар 09-60 ТП “Кандит“,Борче Нанков производствена дејност

ул.Питарница бр.1 

Гостивар

производство на 

кондиторски производи 23.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

4191 Гостивар 09-61 ДПТУ“Петар Ки Ана“,ДООЕЛ производствена дејност

ул.Никола Тесла бр.31 

Гостивар

производство на 

кондиторски производи 26.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

4192 Гостивар 09-62 ДПУТ“Алфа-комерц“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.62 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4193 Гостивар 09-63 ТП“ Бон Апетит“,Зендели Абдулкадар трговска дејност

ул.18-ти ноември бр.95 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4194 Гостивар 09-64 ДПТУ “Мириком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Дилавер Села бр.50 

Дебар
магацин

27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4195 Гостивар 09-65 ТП Саат кула, Флора Емрулаи трговска дејност

ул.Беличица бр.53 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4196 Гостивар 09-66 ДПТТГУУ“Себат-Ак“,ДОО трговска дејност с.Здуње Гостивар
магацин

28.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4197 Гостивар 09-67 ДПТТГУ МЏРобин, ДОО производствена дејност с.Здуње Гостивар

преработка на овошје и 

зеленчук 28.09.2011 Активност со среден ризик HACCP

4198 Гостивар 09-69 ДТУТУ“Берат Делукс“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.43 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4199 Гостивар 09-71 ДПТТУУ’Конак-Ас“,ДОО угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.бб.Гостивар сендвичара 04.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4200 Гостивар 09-73 ДТТУ“Беша-ком“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев 

бб.Гостивар ќебапчилница 25.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4201 Гостивар 09-74 ДУТП“Еленче-Ече-комерц“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска бр.53 

Гостивар гостилница 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4202 Гостивар 09-75 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Новост“ трговска дејност

ул.Илинденска бр.4 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4203 Гостивар 09-76 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Меркатоне“ трговска дејност

ул.Панче Попски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4204 Гостивар 09-77 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Елите“ трговска дејност ул.ЈНА бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4205 Гостивар 09-78 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Динова“ трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.154 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4206 Гостивар 09-79 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Mалеарди“ трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.бб. Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4207 Гостивар 09-80 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Деликатес“ трговска дејност ул.ЈНА бр.49 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4208 Гостивар 09-81 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Победа“ трговска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.30 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4209 Гостивар 09-82 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Водостан“ трговска дејност

ул.Белградска бр.бб 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4210 Гостивар 09-83 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Пазар“ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр. 4 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4211 Гостивар 09-84 ДПСУ“ГЕТРО АД“,Маркет “Дутлок“ трговска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4212 Гостивар 09-85 ДПТТТУ“Монтенегро“,ДОО трговска дејност

ул.Борис Кидрич бр.118 

гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4213 Гостивар 09-86 ДППТ “Мега Трејд“,ДОО трговска дејност

нас.Малеарди 

бб.Гостивар
магацин

02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4214 Гостивар 09-89 Фондација“Шафак Вакви“,2006 угостителска дејност

ул.Димитар Влахов бр.34 

Гостивар  кујна 11.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4215 Гостивар 09-90 ДПТУ.,“Кам“,ДООЕЛ Скопје трговска дејност

ул.Бул.Бр.Ѓиноски бб. 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4216 Гостивар 09-91 ДПТУ,“Кам“,ДООЕЛ Скопје трговска дејност

ул.Беличица бр.бб 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4217 Гостивар 09-92 ДПТТУ“Ген Холдинг“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.172 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4218 Гостивар 09-93 ДПГТСУ“Рифам“,ДОО трговска дејност

ул.Мара Угринова 

бр.144.Гостивар

магацин за додатоци во 

храна 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4219 Гостивар 09-94 ДПТУ“М&Г Холдинг“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4220 Гостивар 09-95 ДПТТУ“Маркет Буки“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Питарница 1 бр.1 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4221 Гостивар 09-96 ТП “Капри“, Д.Вејсели угостителска дејност

ул.Кочо Зози бр.40 

Гостивар слаткарница 30.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4222 Гостивар 09-98 ТП “БЕЛИ“,Николоски Мирослав трговска дејност

ул.балиндолска бр.50 а 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4223 Гостивар 09-99 ТП“Оне минуте“,Маи Мацани угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.55 Гостивар сендвичара 05.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4224 Гостивар 09-100 ДПТУ Д&М Плус,ДОО угостителска дејност

ул.29 ноември бр.14 

Гостивар слаткарница 14.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4225 Гостивар 09-101 ДТПУ “Дренза Компани“,ДООЕЛ трговска дејност ул.Седек Костоски бр.1
магацин

14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4226 Гостивар 09-102 ТП “Ла Мирагее“,Фидан Бајрами угостителска дејност ул.ЈНА бр.186 Гостивар пицерија 14.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4227 Гостивар 09-103 ДПТТУ“Зифи-ОМ Комерц“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Бањешница 

бр.бб.Гостивар
магацин

15.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4228 Гостивар 09-105 ТП Мал чардак, Фејсал Фидани угостителска дејност

ул.Борче Јованоски 

бб,Гостивар сендвичара 20.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4229 Гостивар 09-106 TП “Енес-СЛ“ трговска дејност с.Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4230 Гостивар 09-107 ДПТТ С-ПЕТРОЛ,  ДООЕЛ угостителска дејност ул.ЈНА бб. Гостивар ресторан 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4231 Гостивар 09-108 ТД ЕУРОКОМЕРЦ, ДООЕЛ трговска дејност

ул. Беличица бр. 163 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4232 Гостивар 09-109 “Биг Бос Ексклузив“,ДООЕЛ трговска дејност

ул. Беличица бр.бб. 

Гостивар

магацин за пијалоци и 

вода 27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4233 Гостивар 09-110 ТД ЕУРОМЕДИА, ДОО трговска дејност

ул.Бр.Ѓиноски бб. 

Гостивар

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 04.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4234 Гостивар 09-112 ДПТУУ “ХАС-ШИ “,ДООЕЛ производствена дејност с.В рапчиште пекара 05.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4235 Гостивар 09-113 “Еркан Компани“, ДООЕЛ трговска дејност

ул.18 ноември бр.66 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4236 Гостивар                                                                                                                                                                            ДУТТХ “Мавровски Конак“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Mаврово гостилница 10.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4237 Гостивар 09-115 ДПТУСГУ “БЕ&НА“,ДООЕЛ трговска дејност нас.Млаки

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4238 Гостивар 09-116 ДУТ “Сент Моритз“,ДОО угостителска дејност с.Mаврово ресторан 13.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4239 Гостивар 09-117 ТП “Шок маркет“ трговска дејност

ул.С.Пепоски бр.10 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4240 Гостивар 09-119 ДТУ“Лукоил Македонија“,ДООЕЛ трговска дејност м.в.Сража

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4241 Гостивар 09-120 ДПТУСГУ “Дидо ком“,ДООЕЛ трговска дејност с.Чајле

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4242 Гостивар 09-121 ПЗУ “Зегин Фарм“, трговска дејност с. Вруток

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4243 Гостивар 09-123 ДПТУУ“Бејби Блу“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.15 

Гостивар кафе бар 27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4244 Гостивар 09-125 ДПТСУУ “Кафе неро“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.92 

Гостивар кафе бар 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4245 Гостивар 09-126 ДППУ “Метео Сенс“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кеј Вардар бр.3 

Гостивар ресторан 31.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4246 Гостивар 09-127 ТД “Тобако трејд“,ДООЕЛ

ул.Индустриска зона 

бб.Гостивар
магацин

31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4247 Гостивар 09-129 ДПТГТУУ“Липа ком“,ДООЕЛ трговска дејност с.чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4248 Гостивар 09-130 ТП “Малина“,Хасани Абдилат трговска дејност с.чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4249 Гостивар 09-131 Макпетрол А.Д.Скопје трговска дејност

ул.Св.Јован Бигорски  

бр.бб. 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4250 Гостивар 09-132 Макпетрол А.Д.Скопје трговска дејност насел.Маврови Анови

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4251 Гостивар 09-133 Макпетрол А.Д.Скопје трговска дејност ул.Борис Кидрич бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4252 Гостивар 09-134 Макпетрол А.Д.Скопје трговска дејност

ул.Булевар Илинден бб. 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4253 Гостивар 09-135 Макпетрол А.Д.Скопје трговска дејност ул.ЈНА бр.бб Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4254 Гостивар 09-136 Макпетрол А.Д.Скопје трговска дејност

ул.Булевар Илинден бб. 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4255 Гостивар 09-138 ТП  “Карамелло Ексклузиве“,Фејсал Салији угостителска дејност

ул.Маршал Тито бр.14 

Гостивар млечен ресторан 21.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4256 Гостивар 09-139 ДПТУ, “Вардар-ДА“,ДОО трговска дејност

ул.Мара Угринова 

бб.Гостивар

работилница за 

конфекционирање на 

храна 22.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4257 Гостивар 09-140 ДПТУТУ “Врескала Хас“,ДОО угостителска дејност

ул.Беличица бр.60 

Гостивар бурекџилница 24.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4258 Гостивар 09-141 ДПТСУ “Хоризонт плус“,ДООЕЛ трговска дејност с.чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4259 Гостивар 09-142 ДУТУ “Феникс Хит“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.панче Попоски бр.1 

Гостивар кафе бар 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4260 Гостивар 09-144 ДТУ “Еуро Бизнис“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски бб. 

Гостивар ресторан 27.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4261 Гостивар 09-145 ДПТУСГУ “Тобако Сити“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче попоски бр.92 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4262 Гостивар 09-149 ДПТУ “Арбес-компани“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.18 ноември бр.188 

Гостивар

магацин за пијалоци и 

вода 07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4263 Гостивар 09-150 ДПГТУСУ “ЕСА Компани“ трговска дејност ул.ЈНА бр.312 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4264 Гостивар 09-151 ДПТТУ “Цули Траде“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.27 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4265 Гостивар 09-152 ДПТУ “Бунар Петрол“,ДОО угостителска дејност ул Илинденска бр.бб ресторан 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4266 Гостивар 09-153 ДТТУ “Иба Треид“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Седек Костоски бр.65 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4267 Гостивар 09-154 ДПТУСГУ„Левинда“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Димитар Влахов бр.31 

Гостивар
магацин

15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4268 Гостивар 09-155 ДПТУ “Корзо- комерц Ком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Димитар Влахов бр.31 

Гостивар
магацин

15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4269 Гостивар 09-156 ДПТТИУ Текникум, ДООЕЛ трговска дејност

ул. Браќа Блажески б.б. 

Гостивар
магацин

15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4270 Гостивар 09-157 ДПТУ “ГО -ГО Кпомерц Горанче“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Денче Дејаноски бр.9 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4271 Гостивар 09-158 ДПТУ “ГО -ГО Кпомерц Горанче“,ДООЕЛ трговска дејност ул.Панче Попоски бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4272 Гостивар 09-159 ДУТУ “Го-Сан“,ДООЕЛ угостителска дејност Маврови Анови кафе бар 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4273 Гостивар 09-160 ДТУТ “Тутто “,ДООЕЛ угостителска дејност с.Јанче Маврово ресторан 19.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4274 Гостивар 09-162 ДПТТТУ “Интер Импекс“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Сретко Крстески 

бр.40а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4275 Гостивар 09-163 ДПТСУ “Фам ком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.М.Ч.Филипоски бр.3 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4276 Гостивар 09-164 ДПТУ “Илирида - Дритан“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Чегране Гостивар ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4277 Гостивар 09-165 ДПТУ “Илирида - Дритан“,ДООЕЛ трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4278 Гостивар 09-166 ДПТУ “Горан Комерц ГМ“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Маврово ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4279 Гостивар 09-167 ДПТУСГУ “Ни-Го Комерц“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Маврово ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4280 Гостивар 09-169 ДУТУ “Баке- ком“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Чегране Гостивар ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4281 Гостивар 09-170 ДТУСУ “Јоцо пром“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Вруток ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4282 Гостивар 09-171 ДПТТТУ “Јафа, Африм и Дашмир“,ДОО трговска дејност

ул.Седек Костоски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4283 Гостивар 09-172 ТП “Вардар-Ас“,Ферати Туран трговска дејност с.Здуње Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4284 Гостивар 09-173

Бурекџилница “Братство 

Единство“,Абдулкадар Амзи угостителска дејност

ул.Панче Попоски бр.58 

Гостивар бурекџилница 28.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4285 Гостивар 09-174 ТУТУД “Нистрово комерц“,ДОО трговска дејност

ул.Драге Тодороски бр.6 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4286 Гостивар 09-175 ТУТУД “Нистрово комерц“,ДОО трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.41 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4287 Гостивар 09-176 ДТТУУ “Марнот трејд“,ДООЕЛ трговска дејност Маврови Анови

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4288 Гостивар 09-177 ДПТТУУ “Ил Фаро“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска 

бб.Гостивар кафе бар 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4289 Гостивар 09-178 ДПТГТУУ “Сурај Хит Стил“,ДООЕЛ трговска дејност с.Скудриње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4290 Гостивар 09-179 ДПТТУУ “Леа пром“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Зубовце кафе бар 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4291 Гостивар 09-180 ДПТУСГУ“Каза Италија Мелса“,ДООЕЛ трговска дејност с.Здуње Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4292 Гостивар 09-181 ДТПТУ “Чртма “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4293 Гостивар 09-182 ТУД “Дини Комерц“,ДООЕЛ трговска дејност ул.Беличица бр.40

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4294 Гостивар 09-183 ДПТТУУ “Нота 1“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Чегране Гостивар ресторан 29.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4295 Гостивар 09-184 ДПТТУУ “Нота 2 “,ДООЕЛ угостителска дејност с.Чегране Гостивар ресторан 29.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4296 Гостивар 09-185 ДПТУ “Деко-тим АА“,ДООЕЛ трговска дејност с.Скудриње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4297 Гостивар 09-186 ДТГМУ “Анитом“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.60 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4298 Гостивар 09-187 ТП “ СМ-Грил Тоскана“,Оломани Абдула угостителска дејност ул.ЈНА бб.Гостивар ресторан 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4299 Гостивар 09-188 ДПТЗСУ “Текел трејд“,ДООЕЛ трговска дејност с.Здуње Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4300 Гостивар 09-189 ЗДПТУ “Албис“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Долна Бањица ресторан 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4301 Гостивар 09-190 ЗДПТУ “Албис“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Долна Бањица ресторан 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4302 Гостивар 09-191 ЗДПТУ “Албис“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Долна Бањица ресторан 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4303 Гостивар 09-192 ДПТУУ “Леска-Ма“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Форино Гостивар ќебапчилница 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4304 Гостивар 09-193 ДТПТУ “Висион Центар“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.46 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4305 Гостивар 09-194 ДПТУ “Центрум ГМБХ “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4306 Гостивар 09-195 ДТПУУ “Гама Е-Л Компани“,ДОО занаетчиска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.156 

Гостивар пекара 05.04.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4307 Гостивар 09-196 ДПТУУ “Дедебек“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4308 Гостивар 09-197 ДПТУУ “Дедебек“,ДООЕЛ угостителска дејност ул.ЈНА бр.бб.Гостивар ресторан 06.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4309 Гостивар 09-198 ДТУТ “Нехар Травел“,ДООЕЛ угостителска дејност с.маврово ресторан 06.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4310 Гостивар 09-199 ТП “Шар 1“,Мацани Идавер угостителска дејност

ул.Ленинградска бр.53 

Гостивар ќебапчилница 09.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4311 Гостивар 09-202 ДПТТГУУ “Шаррр-МС“,ДОО угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар  кујна 11.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4312 Гостивар 09-203 ДПТГУУ “Аербеса“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски  бр.15 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4313 Гостивар 09-204 ДУТУ “К.А.К.ДОО угостителска дејност с.маврово ресторан 18.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4314 Гостивар 09-205 Занаетчија Слаткара“Дехар’ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.128 

Гостивар слаткарница 18.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4315 Гостивар 09-206 ДУТУ “К.А.К“,  ДОО угостителска дејност с.Маврово ресторан 18.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4316 Гостивар 09-207 ДУТУ “К.А.К “,.ДОО угостителска дејност с.Маврово ресторан 18.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4317 Гостивар 09-208 ДПТУСГУ “Зуди Маркет“,ДООЕЛ трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4318 Гостивар 09-209 ДПТТУ “Хаај-Скендер“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.18 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4319 Гостивар 09-210 ДВНТ “Ориент Импекс“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Слободан Пепоски 

бр.35 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4320 Гостивар 09-211 ТП “Фама“,Амети Талат угостителска дејност

ул.Панче Попоски бр.5/1-

1 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4321 Гостивар 09-212 ДТТУ “Аленко Транс“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Балиндолска бр.24 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4322 Гостивар 09-213 ДПТТУУ “Центар Деликатес“,ДООЕЛ трговска дејност ул.ЈНА бр.106 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4323 Гостивар 09-214 УТД “Тиа Мариа“,Ивица ДООЕЛ угостителска дејност ул.145 бр.23 Гостивар пицерија 18.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4324 Гостивар 09-216 ДПТУСГУ “Метро Се-ја“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илија Антески Смок 

бр.48 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4325 Гостивар 09-217 ТП “Европа 92“,Хабиб Шаќири трговска дејност с.Дебреше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4326 Гостивар 09-218 ДПТУ “Ермија Сезер“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Седек Костоски бр.39 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4327 Гостивар 09-219 ДПТУ “Ермија Сезер“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Седек Костоски бр.39 

Гостивар ќебапчилница 23.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4328 Гостивар 09-221 УТД “Ноки трејд“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Мара Угринова 

бб.Гостивар ресторан 25.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4329 Гостивар 09-222 ДТМГУТ “ОС-Импекс-Осман“,ДООЕЛ трговска дејност с.Дебреше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4330 Гостивар 09-223 ДПТУ “Евро- комерц-5“,ДООЕЛ угостителска дејност м.в.Стража гостилница 26.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4331 Гостивар 09-224 ТП “Акчај-Наим“,Наим Несими угостителска дејност

ул.Гоце Делчев 

бб.Гостивар бурекџилница 26.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4332 Гостивар 09-225 ДПТУ “Евро- комерц-5“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.54 

Гостивар кафе бар 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4333 Гостивар 09-226 ДПГТУСУ“И и Б и Г ГМБХ“,ДОО угостителска дејност

ул.Браќа Блажески бр.7 

Гостивар сендвичара 26.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4334 Гостивар 09-227 ДПТТТУ “Ибрахим“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.41 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4335 Гостивар 09-228 ТП “Демо Комерц“,Шаини Ќамил трговска дејност с.Дебреше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4336 Гостивар 09-229 ДТУСУ “Тотал Логистик “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска 

бб.Гостивар
магацин

27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4337 Гостивар 09-233 ДТУ “Бј Тобако“,ДООЕЛ трговска дејност ул.ЈНА бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4338 Гостивар 09-234 ДПТТУ “Роза -ЛБ“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски бб. 

Гостивар сендвичара 03.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4339 Гостивар 09-235 ТП “Верона Плус“,Сабит Илјази угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.21 Гостивар кафе бар 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4340 Гостивар 09-236 ДПТУ “Гламур КММ ВЈ“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Никола Тесла бр.6а 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4341 Гостивар 09-237 ДВНП “Чеза-комерц“,ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.294 Гостивар
магацин

10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4342 Гостивар 09-238 ТП “Ермали-Есра“,Минир Идризи угостителска дејност с.Добридол слаткарница 11.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4343 Гостивар 09-239 ТП “Фиш боне“,Бесим Емини угостителска дејност с.Неготино Гостивар слаткарница 11.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4344 Гостивар 09-241 ДУТТУ “Амфора“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул. Б. Јованоски б.б. 

Гостивар кафе бар 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4345 Гостивар 09-243 ДПТУУ “Арома-5“,ДООЕЛ угостителска дејност ул.305 бр.бб.Чегране бурекџилница 18.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4346 Гостивар 09-244 ТП “Жупани-ШФР“,Решат Џелили трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4347 Гостивар 09-245 ДТУ “Арсими“,ДООЕЛ трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4348 Гостивар 09-247 ДПТТГУ “Џеват комерц“,ДООЕЛ трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4349 Гостивар 09-248 ДПТУ “А-Е Дизајн“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Врапчиште слаткарница 22.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4350 Гостивар 09-249 ДПТУ Армеса-Аси,ДООЕЛ                                                                                                                                           производствена дејност с.Форино Гостивар пекара 22.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4351 Гостивар 09-250 ДПТУ “Веки 92 “Јован,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски 

бр.3/1/2 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4352 Гостивар 09-251 ДТУ “Лукоил Македонија“,ДООЕЛ Скопје угостителска дејност Стража Маврово-Кичево ресторан 23.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4353 Гостивар 09-252 ТП “Сашо Комерц“,Даница Софрониевска трговска дејност

нас.Млаки бр.64 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4354 Гостивар 09-253 ДТУСУ “Де Галерија“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев 

бр.бб.Гостивар пицерија 25.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4355 Гостивар 09-254 ДТ “ИСИ-Иванка’,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Никола Тесла бр.40 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4356 Гостивар 09-255 ДПТТУУ “Бурими Свис“,ДОО трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4357 Гостивар 09-256 ТП “Нова Кандит“,Даниела Нанкова производствена дејност

ул.Питарница 1 бр.1 

Гостивар

производство на 

кондиторски производи 04.06.2012 Активност со низок ризик HACCP

4358 Гостивар 09-257 ДПТСГУ “Јим-пром“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Боге Велјаноски бр.23 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4359 Гостивар 09-258 ДТПГТУУ   И-Н  &Гигант ,ДООЕЛ трговска дејност с.Чајле

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4360 Гостивар 09-259 ДПТУУ “Камп Ноу“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Добридол кафе бар 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4361 Гостивар 09-260 ДСТГ “Жировница Експорт“,ДООЕЛ трговска дејност с.Жировница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4362 Гостивар 09-262 ДУТПТТУ “Рекорд-Хаџи“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борче Јованоски бр.68 

Гостивар слаткарница 07.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4363 Гостивар 09-263 ТП “НА-СЕ“,Гајур Махмуди угостителска дејност с.Добридол слаткарница 11.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4364 Гостивар 09-264 ДТУ Инвест-Угрин, ДОО трговска дејност

ул. Беличица бр.2 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4365 Гостивар 09-266 ДПТУ  ДЕАР, ДООЕЛ угостителска дејност ул. Н/Парапунов бр.193 слаткарница 21.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4366 Гостивар 09-268 ДПТУУ “Бране Хдвао“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска 

бр.бб./локал 20 Гостивар кафе бар 26.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4367 Гостивар 09-269 ТП “Поли -Р.С.Е“,Ѓилка Бешири трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.43 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4368 Гостивар 09-270 ДПТУТУ “Солее М.У.Л“,ДООЕЛ трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4369 Гостивар 09-271 ДТТУ “Радика Резорт“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Леуново ресторан 27.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4370 Гостивар 09-272 Слаткарница “Аби“,Мурадин Решити угостителска дејност с.Врапчиште слаткарница 27.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4371 Гостивар 09-273 ПТД “Трифе трејд“,ДОО трговска дејност

ул.ЈНА бр.213 А 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4372 Гостивар 09-274 ДПТУТГУ “ФАББС-М“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска бр.82 

Гостивар слаткарница 28.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4373 Гостивар 09-275 ДПУУТ “Борама“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Јордан Јорданоски 

бр.1 Гостивар пицерија 27.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4374 Гостивар 09-276 ТП “Амиго два“,Ристо Ристоски угостителска дејност

ул.Беличица бр.33 

Гостивар сендвичара 29.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4375 Гостивар 09-278 ТДГМПУ “Еуро медиа“,ДОО трговска дејност

ул.Атанасие  Илиќ бр.3 

Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4376 Гостивар 09-279 ДПТУ “Агроголд“,ДОО трговска дејност

ул.Кеј Братство 

Единство бр.69 Гостивар

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4377 Гостивар 09-280 ДПТУСГУ “Пикасо-Арт НС“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кеј Братство 

Единство бр.1 Гостивар пицерија 03.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4378 Гостивар 09-281 ДПУТГМ “Алфа комерц“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Борис Кидрич бр.бб 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4379 Гостивар 09-282 ДПТУ “Осој трејд“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Боге Велјаноски бр.19 

Гостивар
магацин

04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4380 Гостивар 09-285 Бурекџилница “Топ Капи“,Јусуф Јусуфи угостителска дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.103 бурекџилница 05.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4381 Гостивар 09-286 ДПТУ; Бон феј, ДОО угостителска дејност нас.Млаки  Гостивар ресторан 06.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4382 Гостивар 09-287 ДПТУСГУ “Блек Топ Ком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Сретко Крстески бр.1 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4383 Гостивар 09-288 ДТУ “Бо-Ан-Гор“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.бб 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4384 Гостивар 09-289 ТП “Вона пет“,Петревска Анѓелина трговска дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.67

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4385 Гостивар 09-290 ДУТУ “Флоранса“,ДООЕЛ угстителска дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.4 кафе бар 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4386 Гостивар 09-291 ДПТУУ “Јадран БДМ“,ДООЕЛ угстителска дејност ул.Циглана 1 бр.42 гостилница 06.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4387 Гостивар 09-292 ТП “Мал Чардак“,Ариф Фидани угстителска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.15 

Гостивар бурекџилница 09.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4388 Гостивар 09-293 ТП “Ениса“,Ружди Селими угостителска дејност

ул.Гоце Делчев 

бб.Гостивар  кујна 09.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4389 Гостивар 09-294 ТП “Ениса“,Ружди Селими угостителска дејност

ул.Седек Костоски 

бб.Гостивар ресторан 09.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4390 Гостивар 09-295 ДПТУ,“Беша ком“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.бб 

Гостивар  кујна 10.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4391 Гостивар 09-297 ТДПТТУ “Витамин Ага“,ДОО угостителска дејност нас.Млаки 2 бр.116 ресторан 12.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4392 Гостивар 09-298 ТП “Витамин Ага “,Мехмед Шахини трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.112 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4393 Гостивар 09-299

ТП “Ексклузив Инфинити“,Рената 

карафилоска угостителска дејност

ул.Гоце Делчев  бр.20 

Гостивар ресторан 12.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4394 Гостивар 09-300 ДТУУ “Љума трејд“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Питарница 1 бр.бб. 

Гостивар ресторан 12.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4395 Гостивар 09-301 ТП ВАРДАР, Шурет Бајрами угостителска дејност С. Врапчиште ресторан 16.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4396 Гостивар 09-302 ДУТТ,“ ВИТА АБИ“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.10 - 

Гостивар гостилница 17.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4397 Гостивар 09-303 ДУТТ“ Вита Аби“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул. Кеј Вардар бр.5 

Гостивар ресторан 17.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4398 Гостивар 09-304 ДУТП“ ЛИСИ ГРОУП, “ДООЕЛ Трговска дејност

ул. Беличица бр. бб 

Гостивар
магацин

18.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4399 Гостивар 09-305 ДПТУ ПРИМА ПЛУС АЕИ ДООЕЛ Трговска дејност

ул.Питарница бр.1 

Гостивар 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.20212

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4400 Гостивар 09-306 ДПТГТТУ “Гордана, Страше и др.“, ДОО трговска дејност с. Маврово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4401 Гостивар 09-307 ДУТУ “К.А.К.“, ДООЕЛ трговска дејност с. Маврово
магацин

27.07. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4402 Гостивар 09-308 ДТТУ АКТАР, ДООЕЛ трговска дејност

ул. Т. Богданоски бр 24 

Гостивар
магацин

01.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4403 Гостивар 09-309 ДПТТУУ “Бигор-ЈМТ“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Вруток ресторан 16.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4404 Гостивар 09-310 ДПТТУ “Елегант-Соња“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Светозар Спироски 

бр.10 Гостивар

работилница за 

конфекционирање на 

храна 16.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4405 Гостивар 09-312 ДПТУ “Дончо Леуново“,ДОО трговска дејност с.Леуново

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4406 Гостивар 09-313 ДТПГУСУ “Сиднеј Ќ“,ДОО угостителска дејност нас.Млаки ресторан 10.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4407 Гостивар 09-314 ДТПГУСУ “Сиднеј Ќ“,ДОО угостителска дејност нас.Млаки ресторан 10.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4408 Гостивар 09-315 ДУТПТУ “Делфина Симе“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Вруток ресторан 14.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4409 Гостивар 09-317 ДПТГТУУ “Пурде“,ДООЕЛ трговска дејност ул.ЈНА бр.132 Гостивар
магацин

15.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4410 Гостивар 09-318 ДУПГТУ “Радика Ад Ан“ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.3/1-

5 Гостивар бурекџилница 21.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4411 Гостивар 09-319 ДТПУ “Дривас“,ДООЕЛ трговска дејност с.чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4412 Гостивар 09-320 ДЗТТ “Арт Шериф и др.ДОО угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.39 

Гостивар кафе бар 24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4413 Гостивар 09-321

Занаетчија бурекџилница “Радика“,Агим 

Арифи угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.бб 

Гостивар бурекџилница 29.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4414 Гостивар 09-324 ДПТТУ “Енора“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Равен ресторан 03.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4415 Гостивар 09-325 ТП “Екстра Маркет Али“,Реџеп Џелили трговска дејност

ул.Питарница 1 бр.2 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4416 Гостивар 09-326 ТП “Екстра Маркет Али“,Реџеп Џелили трговска дејност

ул.Белградска 

бр.26Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4417 Гостивар 09-327 ТП “Маркет Аза“,Енес Шулани трговска дејност ул.ЈНА бр.71 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4418 Гостивар 09-328 ДПТУ “Делта Фоодс Ит“,ДООЕЛ трговска дејност с.Здуње Гостивар
магацин

09.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4419 Гостивар 09-329 ДПТТУ “Зоки-компани“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.6/1-

1 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4420 Гостивар 09-330 ДПТУУ “Хавана кафе“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.илинденска бр.99 

Гостивар кафе бар 10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4421 Гостивар 09-331 Занаетчија Фаст-фуд Бонита, Енис Асани угостителска дејност

ул. Ж. Брајкоски бр. 43 

Гостивар сендвичара 13.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4422 Гостивар 09-332 ДТТУУ Тини-Лиси, ДООЕЛ угостителска дејност

ул. Р. Оџаклиески 

б.б.Гостивар сендвичара 13.09,2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4423 Гостивар 09-333 ДПТТУ Цели Маркет ДООЕЛ трговска дејност с. Чегране

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4424 Гостивар 09-334 ДТУУ МБ-МАРКЕТ КОМ ДООЕЛ трговска дејност

 ул.С. Крстески бр.45 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4425 Гостивар 09-335 ДПТУ Бонте-компани, Божо, ДООЕЛ трговска дејност

ул.Борис Кидрич б.б. 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4426 Гостивар 09-336 ДПГТУСУ “Стела-пром“,Ферат,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борис Кидрич б.б. 

Гостивар сендвичара 04.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4427 Гостивар 09-337 ДПУТГМ “Алфа-комерц“,Меџеди,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4428 Гостивар 09-338 ДПТУ “Н-А Промет“,ДОО угостителска дејност

ул.Илинденска бр.45 

Гостивар слаткарница 05.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4429 Гостивар 09-339 ДТТУУ “Бето Транс Ефе“,ДООЕЛ угостителска дејуност

ул.Ленинградска бр.65 

Гостивар сендвичара 08.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4430 Гостивар 09-340 ДТУ “Ибрахим Ком“,ДООЕЛ трговска дејност с.Горна Бањица Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4431 Гостивар 09-341 ТП “Цитрус“,Ќазими Абдулгафур трговска дејност с.Горна Бањица Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4432 Гостивар 09-342 ДТТУ “Алу фол “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Тоде Богданоски 

бр.10 Гостивар
магацин

15.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4433 Гостивар 09-343 ПГУУТД “Ак чешме“,ДООЕЛ трговска дејност с.Долна Бањица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4434 Гостивар 09-344 ДПТТУ “Хасани компани“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Сретко Крстески 

бр.24  Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4435 Гостивар 09-346 T.Д.“Виктор  СЖ“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.96 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4436 Гостивар 09-347 ТП “Цитрус“,Ќазими Абдулгафур трговска дејност с.Горна Бањица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4437 Гостивар 09-348 ДТУСУ “Алу Бест“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.7 зонз 137 

бр.бб.Гостивар
магацин

26.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4438 Гостивар 09-349

ДПТГТТУ “Мехмеди Компани Руфат и 

др.“ДОО трговска дејност

ул.Браќа Блажески бр.бб 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4439 Гостивар 09-350 ТД “ЈА-ША ХНХ“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.3 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4440 Гостивар 09-351 ДТПТУ “Јоки Компани Јово“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.2 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4441 Гостивар 09-353 ТП “Ана Оха“,Африм Амити угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бб. 

Гостивар кафе бар 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4442 Гостивар 09-354 ДУ “Чаг“,ДОО угостителска дејност ул.ЈНА бр.бб.Гостивар  кујна 07.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4443 Гостивар 09-355 ДПТУ “ТДЈ Комерц“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.65 

Гостивар кафе бар 08.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4444 Гостивар 09-356 ДПТУУ “Риб-ком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.11 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4445 Гостивар 09-358 ДТУ “Дарко Ком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.бб 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4446 Гостивар 09-359 ТП “Поречије“,Мирјана Силјаноска трговска дејност

ул.Фазанерија 1 бр.1 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4447 Гостивар 09-360 ДПТТУУ “Даре пром 2002„,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Железничка бр.12 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4448 Гостивар 09-361 Киоск“ Златен Киоск “,Бедо Мурадије трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.бб. Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4449 Гостивар 09-362 ТП “Дило“,НезириДилавер Гостивар трговска дејност

ул.Боге Велјаноски бр.52 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4450 Гостивар 09-363

Леблебиџилница “Мед.Акан“,Илмиасан 

Нуредини трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4451 Гостивар 09-364 ТП “Маестро 2008“,Тургај Агаи угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.55 Гостивар слаткарница 19.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4452 Гостивар 09-365 ТУД “Асториа“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.55 Гостивар кафе бар 19.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4453 Гостивар 09-366 ДТУУ “Босна М“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Младен Груески бр.5 

Гостивар  кујна 19.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4454 Гостивар 09-367 ДПТУСУ“Шишко“,ДООЕЛ производствена дејност

ул.М.Ч.Филипоски 

бр.242 Гостивар пекара 20.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4455 Гостивар 09-368

Занаетчија Бурекџилница “Босна .Б“, Африм 

Османи занаетчиска дејност

ул.Гоце Делчев бр.12 

Гостивар бурекџилница 23.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4456 Гостивар 09-369 ДПУТУ “Филип Бато“ трговска дејност

ул.Сретко Крстески 

бр.19 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4457 Гостивар 09-370 ТП “Специалитет“,Џумзли Тахири угостителска дејност

ул.М.Ч.Филипоски 

бр.235  Гостивар ќебапчилница 27.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4458 Гостивар 09-371 ТП “Бамби“,Борче Кузманоски трговска дејност

ул.Бањешница 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4459 Гостивар 09-372 ДППУ “Каприкорн 99 Драголуб“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Ристо Оџаклиески 

бр.22 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4460 Гостивар 09-373 ДТУСУ “Димбо“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Фазанерија 1 бб. 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4461 Гостивар 09-374 ДУПГТУ “Радика Ад Ан“,ДОО угостителска дејност

ул.Гоце Делчев 

бр.Б/локал бр.5 Гостивар бурекџилница 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4462 Гостивар 09-375 ДСД “Бранко Станоевиќ“ угостителска дејност

ул.Илинденска бр.156 

Гостивар  кујна 03.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4463 Гостивар 09-376 ДУУ “Нинива“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кеј Вардар бр.5 

Гостивар пицерија 04.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4464 Гостивар 09-377 ДПТТУ “ХБС“ Компани“,ДООЕЛ производствена дејност

ул.Индустриска зона 

с.Здуње

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4465 Гостивар 09-378 ДТУ “Кате пром М.Т.’’,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Драге Тодороски 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4466 Гостивар 09-379 АД “Макпетрол“,Маврово угостителска дејност с.Маврово ресторан 07.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4467 Гостивар 09-380 ДТУ “Киппер Маркет“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.18 ноември бр.74 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4468 Гостивар 09-381 ДТУ “Киппер Маркет“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Сретко Крстески 

бр.32 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4469 Гостивар 09-382 ДПТТУУ “Грин Центар Хилтон“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.14 

Гостивар ресторан 10.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4470 Гостивар 09-383 ДППУ “Омега Ќирко“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.18 ноември 

бр.бб.Гостивар ресторан 10.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4471 Гостивар 09-384 ДУТУ “Бриони Мерсин“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борис Кидрич бр.127 

а Гостивар ресторан 11.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4472 Гостивар 09-385 “ИС-АМ“,Ислам Амети угостителска дејност с.Сенокосe слаткарница 17.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4473 Гостивар 09-386 ТП “Тобако Боби“,Андоноски Божидар трговска дејност

ул.Илинденска 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4474 Гостивар 09-387 “Монтенегро“,ДОО трговска дејност

ул.Илинденска 

бр.бб.Гостивар
магацин

19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4475 Гостивар 09-389 ТП “Шари ВВЧ“,,Билал Исмаили угостителска дејност ул.ЈНА бр.144 Гостивар  кујна 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4476 Гостивар 09-391 ДТГМУ “Бас-комерц/1“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илија Антески Смок 

бб.Гостивар
магацин

21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4477 Гостивар 09-392 ДПТГСУУ “Блацк Бердо“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кочо Зози бр.27 

Гостивар кафе бар 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4478 Гостивар 09-393 ДПТУ “Барок“,Рами,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.46 

Гостивар ресторан 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4479 Гостивар 09-396 ДПТУ “Филип Бато“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Питарница 1 бр.бб. 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4480 Гостивар 09-397 ТП “Синиша-ком“,Ацо Петкоски угостителска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.168 

Гостивар гостилница 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4481 Гостивар 09-398 ДПТУТ “Каприела“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Маврово ресторан 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4482 Гостивар 09-399 ДПТУ “Н-А Промет“,ДОО угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.7 

Гостивар слаткарница 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4483 Гостивар 09-400 ДПТТУ “Викторија-Боб“,ДОО трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.114 Гостивар
магацин

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4484 Гостивар 09-401 ДПТУТГУ “Скај Кафе“,ДООЕЛ угостителска дејност ул.Гоце Делчев бр.бб. пицерија 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4485 Гостивар 09-403 ДТУУ “Империјал-два“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Магистрален пат 

Гостивар-Охрид ресторан 27.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4486 Гостивар 09-404 ДПТ “Адријус“,ДОО трговска дејност

ул.Индустриска зона 

бб.Гостивар
магацин

27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4487 Гостивар 09-406 ДУТУ “Микеле МГ“,ДООЕЛ угостителска дејност ул.ЈНА бр.37 Гостивар кафе бар 16.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4488 Гостивар 09-407 Занаетчија лебара “Јетбек“,Јетмир Имери производствена дејност с.Добридол пекара 17.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4489 Гостивар 09-408 ТП “ГДЦ Врбен“,Александра Антимовска угостителска дејност с.Маврови Анови ресторан 17.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4490 Гостивар 09-409 ДПТУ “Бајро-компани Насер“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Мара Угринова 

бб.Гостивар
магацин

21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4491 Гостивар 09-412 ДПТУУ “ХАС-ШИ “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4492 Гостивар 09-413 ДПТУТГУ“Фаема Каприџани“,ДООЕЛ трговска дејност нас.Млаки бр.1 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4493 Гостивар 09-415 ДПТТУ “Ориент-пазар“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.224 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4494 Гостивар 09-416 ДПТУСГУ “Микрон-ком“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.6 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4495 Гостивар 09-417 ДПТУ “Триумф-компани“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.М.Ч.Филипоски 

бр.246 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4496 Гостивар 09-418 ТП “Јасин ЕАМ“,Асани Мехди трговска дејност

ул.Беличица бр.69 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4497 Гостивар 09-419 ТП “Беки “,Шевал Османи трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.23 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4498 Гостивар 09-420 ТП “Беки “,Шевал Османи трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.29 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4499 Гостивар 09-421 ДТУ “Романов-ком“,ДООЕЛ трговска дејност с.Маврови Анови

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4500 Гостивар 09-422 ДПТУ“Туфан Бахарат“,ДОО трговска дејност с.Врапчиште Гостивар
магацин

04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4501 Гостивар 09-423 ДПТТТУ “Ибрахим Зулќифли“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.46 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4502 Гостивар 09-424 ДТПГУ “Риад-трејд“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Иво Лола Рибар бр.30 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4503 Гостивар 09-425 ПЗУ “Прва градска“, трговска дејност

ул.Илинденска бр.37 

Гостивар

промет со додатоци во 

храна 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4504 Гостивар 09-426 ТП “Волчко“,Бурхан Ахмеди угостителска дејност с.Ростуше ќебапчилница 07.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4505 Гостивар 09-427 ДПТУ “Кестен“,ДООЕЛ производствена дејност с.Скудриње пекара 07.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4506 Гостивар 09-428 ДПТУСУ“Шишко“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.бб.Гостивар

работилница за леб и 

бели пецива 11.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4507 Гостивар 09-429 ДПТУ “Хариз Компани“,ДООЕЛ трговска дејност ул.18 ноември бр.458

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4508 Гостивар 09-430 ДПУТУ “Аксарај трејд“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.246 

Гостивар бурекџилница 12.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4509 Гостивар 09-431 Кафемелач “Балиндол“,Нафи Нуредини трговска дејност

ул.Борче Јованоски 

бр.138 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4510 Гостивар 09-432 Колонијал  БЉЕ АС  ТП трговска дејност с.Топлица Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4511 Гостивар 09-433 ДПТУСГУ “Панорама-лукс“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Магистрален пат 

Гостивар-Кичево ресторан 15.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4512 Гостивар 09-434 ИМПЕКС ТП Селими Мидхат трговска дејност с.Топлица Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4513 Гостивар 09-435 ДТУ Киппер-Маркет, ДООЕЛ трговска дејност ул. ЈНА бр 1/1 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4514 Гостивар 09-436 ДПТУТГУ “Зени-компани,“ ДООЕЛ трговска дејност с. Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4515 Гостивар 09-437 “ДПТУ“ Вардар-ДМ, ДООЕЛ трговска дејност

ул. Б. Јованоски бр.138 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4516 Гостивар 09-438 “ТОПЛИЦА КОМ “ ТП трговска дејност с.Топлица Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4517 Гостивар 09-439 ДПТУГУ АЛПА МАРЕ НО, ДООЕЛ угостителска дејност с. Неготино ресторан 28.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4518 Гостивар 09-440 ДПТСГУ Супер-блу-маркет, ДООЕЛ трговска дејност

ул. Драге Тодороски б.б. 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4519 Гостивар 09-441 Колонијал ЕРЕН, ТП, Алији Елгадафи трговска дејност с. Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01`.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4520 Гостивар 09-443 ТД “Светлост Богиинка“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.63.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4521 Гостивар 09-444 МТД “Интер Компани ЈДС“,ДОО производствена дејност ул.ЈНА бб.Гостивар

производство на 

кондиторски производи 04.03.2013 Активност со низок ризик HACCP

4522 Гостивар 09-445 Бурекџилница “Валон“,Шабан Лимани угостителска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.254 

Гостивар бурекџилница 06.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4523 Гостивар 09-446 ТП “Унион Маркет“,Салаедин Зејнулаи трговска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.240 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4524 Гостивар 09-448 ДТУ “Џиме-трејд“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Павле Аврамоски 

бр.5/2 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4525 Гостивар 09-449 ДТПТГУУ“Раба-груп Рабасу“,ДОО трговска дејност с.Врапчиште
магацин

21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4526 Гостивар 09-450 ЈПК “Маврово’

собирање ,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење с.Маврово водоснабдителен објект 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

4527 Гостивар 09-451 ЈКП “Комуналец,ЦО“ Гостивар

собирање ,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење с.Вруток водоснабдителен објект 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

4528 Гостивар 09-452 ДТУ “Гари Компани“,ДООЕЛ

Промет со материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Гоце Делчев бр.45 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4529 Гостивар 09-454 ПЗУ “Аптека Кенан Фармација“ трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.29 

Гостивар

промет со додатоци во 

храна 09.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4530 Гостивар 09-455 ДПТТГУУ “Темпомак Интернационал“,ДОО трговска дејност

ул.Индустриска зона 

бб.Гостивар
магацин

11.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4531 Гостивар 09-456 ДПТСГУУ “ИМ-РЕ-КОМ А.Џ.“,ДОО трговска дејност

ул.Бр.Ѓиноски 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4532 Гостивар 09-457 ДПТТУ Теодора-ком, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.33 Гостивар гостилница 15.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4533 Гостивар 09-459 ДТПТУ “Серамиса Алб Ком“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.5/2/1 Гостивар ресторан 16.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4534 Гостивар 09-460 ДУТУ “Те Шарри“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кочо Зози бр.3 

Гостивар ќебапчилница 16.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4535 Гостивар 09-461 Занетчија Пекара“Полог-Р“,Ракип Ракипи

занаетчиска 

производствена дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.474 Гостивар пекара 17.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4536 Гостивар 09-462 Занаетчија Пекара“Фјола“,Таибе Ракипи

занаетчиска 

производствена дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.476 Гостивар пекара 17.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4537 Гостивар 09-463 ДПГТУУ “Екмасан“,ДООЕЛ

занаетчиска 

производствена дејност с.Врапчиште пекара 22.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4538 Гостивар 09-464 ТП “Мефо 2008“,Решити Мефаил угостителска дејност с.Врапчиште кафе бар 22.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4539 Гостивар 09-465 ДПТУТСУ “Шазим-компаниЕ.М“,ДООЕЛ

занаетчиска 

производствена дејност с.Долна Бањица пекара 22.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4540 Гостивар 09-466 ДТУСУ “Нико-Вико“,ДООЕЛ трговска дејност с.Вруток

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4541 Гостивар 09-468 ДПГУТТУ“Сара-Комерц М.С.Е“,ДООЕЛ угостителска дејност

с.Жировница Маврово и 

Ростуша ресторан 26.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4542 Гостивар 09-470 ТД “МС Миле и Горица“,ДОО трговска дејност

ул.Циглана 2 бр.24 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4543 Гостивар 09-471 ДУПТУ “Куново-промет“Лупче и др.ДОО угостителска дејност

ул.Циглана 1 бр.44 

Гостивар кафе бар 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4544 Гостивар 09-472 ТП “Маркет Арсими Еди“,Лазам Алиу трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4545 Гостивар 09-473 ДТПУГУ “Велиу Траде“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска бр.256 

лок 3 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4546 Гостивар 09-474 ДТУ “ Веса Интернационал“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Светозар  Пепоски  

бр.1 Гостивар
магацин

09.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4547 Гостивар 09-476 ДПТТУТУ“Ам Алупласт“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борис Кидрич 

бб.гостивар ресторан 14.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4548 Гостивар 09-477 ДПТУ “Еко Јасмина“,ДООЕЛ трговска дејност

с.Јанче Маврово и 

Ростуша
магацин

14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4549 Гостивар 09-478 ДТПТУ “Елиф Џем“,ДООЕЛ трговска дејност с.Топлица
магацин

20.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4550 Гостивар 09-479 ДПТУСУ “Вива Кетернг“,ДООЕЛ трговска дејност с.Неготино полошко
магацин

20.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4551 Гостивар 09-481 ДТТУ“Срмнова-2“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Гоце Делчев 

бр.бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4552 Гостивар 09-484 ДТПУ “Бен-карго,“  ДООЕЛ трговска дејност ул.ЈНА бр.0/бб.Гостивар
магацин

28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4553 Гостивар 09-485 ДПТТГУУ“Шарр-МС“, ДОО угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бр.бб.Гостивар  кујна 28.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4554 Гостивар 09-487 ДТТТ“Рио-Компани-Ријат“,ДООЕЛ трговска дејност с.Градец
магацин

30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4555 Гостивар 09-488 ДПТУТГУ “Те Еранди“,ДООЕЛ

занаетчиска 

производствена дејност с.Добридол пекара 30.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4556 Гостивар 09-489 ДПТУУ “Ендра“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борче Јованоски бр.64 

Гостивар кафе бар 31.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4557 Гостивар 09-490 ДПТУ “Гостивар Табак-2001“,ДОО трговска дејност

нас Питарница 2 бр.10 

Гостивар
магацин

03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4558 Гостивар 09-491 ДТПТУ “РОЈАЛ-ГРП“,ДОО трговска дејност с.Врапчиште
магацин

03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4559 Гостивар 09-492 ДПТУСГУ “Џаџе“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.37 Гостивар ќебапчилница 06.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4560 Гостивар 09-493 ТП “Керван“,Хадис Вејсели занаетчиска дејност

ул.Ленинградска/18-ти 

ноември бб. слаткарница 06.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4561 Гостивар 09-494 ТП “Шар“,Џемил Мацани угостителска дејност ул.ЈНА бр.71 Гостивар ќебапчилница 06.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4562 Гостивар 09-495 УТД “Ноки трејд“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Мара Угринова бр.1 

Гостивар ресторан 07.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4563 Гостивар 09-496 ДПТТУ“Елегант-Соња“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Светозар Спироски 

бр.10 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4564 Гостивар 09-498 ДТТУ“Бурим-Компани“,Рами,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Седек Костоски бр.4 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4565 Гостивар 09-499 ДПТУ “Гранд Унион“,ДООЕЛ трговска дејност с.Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4566 Гостивар 09-500 ДПТУ “Полог-Фрут“,ДООЕЛ производствена адејност

ул.Илинденска 

бр.Индустриска/зона 

Гостивар

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 03.07.2013 Активност со низок ризик HACCP

4567 Гостивар 09-501 ДТУ“Лети Комерц“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска бр.21 

Гостивар промет со брашно 12.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4568 Гостивар 09-502 ДТУСУ“Мивера“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Дебреше ресторан 15.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4569 Гостивар 09-503 ДПТУ“Кристал компани“,ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.137 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4570 Гостивар 09-504 ДТУ “Киппер Маркет“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.40 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4571 Гостивар 09-505 ДУТПУ“Ројал Палаце АМВ“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.илинденска бр.99 

Гостивар ресторан 16.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4572 Гостивар 09-506 ДПТТУУ “Фригосан“,ДОО Трговска дејност

ул.Кочо Зози бр.75 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4573 Гостивар 09-507 ДПТУ “Водоелектро Селам“,ДООЕЛ трговска дејност с.Горна Бањица
магацин

26.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4574 Гостивар 09-508 ТП “Шари АБ“,Авзи Исмаили угостителска дејност ул.ЈНА бб.Гостивар  кујна 14.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4575 Гостивар 09-509 ТП “Беци Маркет“,Нуредини Хатије трговска дејност

ул.Балиндолска бр.185 

Балиндол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4576 Гостивар 09-510 ДПТТТУ “ МОНТЕНЕГРО“,ДОО трговска дејност

ул.Кеј Вардар блок 4-

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4577 Гостивар 09-511 ТП “Центрум Парк“,Даути Ејуп угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.70  Гостивар кафе бар 02.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4578 Гостивар 09-512 ТП “Минимаркет  Були“,Спиридис Були трговска дејност

ул.Гоце Делчев кула 

1/локал бр.6 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4579 Гостивар 09-513 ДПТУТГУ “ИНН Тренд-ОН“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Ристо Оџаклиески 

бр.4 Гостивар сендвичара 12.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4580 Гостивар 09-514 ДПТУТГУ “ИНН Тренд-ОН“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Ристо Оџаклиески 

бр.4 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4581 Гостивар 09-515 ТП “Амиго “,Анѓелина Ристоска угостителска дејност

ул.Бр.Ѓиноски 

бр.бб.Гостивар сендвичара 13.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4582 Гостивар 09-516 ДТПУУ “Арома Ком“,ДООЕЛ занаетчиска дејност

ул.Тоде Богданоски бр.1 

Гостивар бурекџилница 16.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4583 Гостивар 09-518 ТП “Есат Компани“,Шенази Алији угостителска дејност

ул.Борис Кидрич 

бр.бб.Гостивар сендвичара 18.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4584 Гостивар 09-519 ТП “Замбаку“,Демири Демирали угостителска дејност с.Нготино- полшко сендвичара 20.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4585 Гостивар 09-520 ТД“Фершпед“, АД, Скопје угостителска дејност с.Маврово ресторан 24.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4586 Гостивар 09-521 ДПТУГУ “Ќифо“,ДООЕЛ трговска дејност с.Градец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4587 Гостивар 09-522

Занаетчија Слаткарница “Јоргован“,Абдула 

Ебиби угостителска  дејност с.Неготино слаткарница 24.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4588 Гостивар 09-523 ТП “Веис Ага“,Мехмед Мукрем занаетчиска дејност с.Врапчиште бурекџилница 27.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4589 Гостивар 09-524 ТП “Веис Ага“,Мехмед Мукрем трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4590 Гостивар 09-526 ДПТУ “Еди-Интернационал“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Топлица Врапчиште сендвичара 03.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4591 Гостивар 09-527 ТД“Нептун Македонија“,ДОО трговска дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.57-а

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4592 Гостивар 09-528 ДГТУ “Аринг“,ДОО угостителска дејност ул.Борче Јованоски бр.56 ќебапчилница 10.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4593 Гостивар 09-529 ТП “Бонита-Џати“,Зибери Месут угостителска дејност с.Форино Гостивар пицерија 14.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4594 Гостивар 09-530 ДТГМ“Пелеон“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска 

бр.бб.Гостивар пицерија 16.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4595 Гостивар 09-531 ДТУСУ “Тотал Логистик “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Индустриска 

бб.Гостивае
магацин

18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4596 Гостивар 09-532 ТП “Онур ком“,Муамер Абдулаји трговска дејност с.Горна Бањица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4597 Гостивар 09-533 ТП “Асмали Конак угостителска дејност с.Долна Бањица кафе бар 21.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4598 Гостивар 09- 534 ДПТУ “Диде трејд“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.64 

Гости вар сендвичара 22.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4599 Гостивар 09-537 ДПТУ ЏАФЕРИ АК ДОО занаетчтска дејност с.Градец пекара 25.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4600 Гостивар 09-538 ТП “Фреш-Џза“,Џемали Касами занаетчиска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.100 

Гостивар бурекџилница 28.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4601 Гостивар 09-539 Бурекџилница “Сач“,Берат Мемеди занаетчиска дејност

ул.Панче Попоски бр.20 

гостивар бурекџилница 28.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4602 Гостивар 09-540 ДТУ “АДЕ  СКОПСКО“,ДОО трговска дејност

ул.Беличица бр.бб 

Гостивар
магацин

29.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4603 Гостивар 09-541 ТП “Фам ком Компани“,Беќир Јахја трговска дејност

ул.18 ноември бр.334 

гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4604 Гостивар 09-542 ТП “Ушќими“,Имери Хасан трговска дејност с.Сенокосe

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4605 Гостивар 09-543 ДПУТУ“Бесарт-ХИ“, ДООЕЛ занаетчиска дејност с.Градец бурекџилница 31.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4606 Гостивар 09-122 ДПТСГУ “Мини-мал-хамбург“,ДООЕЛ с.Чајле

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4607 Гостивар 09-410 ДПГТУ “Интер-кафе“,ДОО производствена дејност с.Дебреше

работилница за 

конфекционирање на 

храна 21.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4608 Гостивар 09-88 ТД“Агропром“,Тоде и Кристина трговска дејност

ул.Мара Угринова 

бр.бб.Гостивар

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 07.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4609 Охрид 20-2 ТДПГТУУ"ГРОШ ДУКАТ"ДОО Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар 

Туристичка"бр.2 Охрид ресторан 17.05.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4610 Охрид 20-4

ДООПДМВТУ Аднан Асан и др."Орион 

Интернационал Трејд Компани" Охрид ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар 

Туристичка"бб/Градски 

пазар Охрид гостилница 18.05.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4611 Охрид 20-5 ДУТП"ЛА ПИАЗЗА" ДООЕЛ Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Петар Чаулев"бр.38 

Охрид пицерија 18.05.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4612 Охрид 20-6

ТДПТУ"СЕМАФОР-КОМЕРЦ-Р" Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул."Егејска"бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4613 Охрид 20-7 ТДПТУ"ЛОБИ" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бб  

зграда/Пожарна-лок.1 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4614 Охрид 20-8 ДПТУ"ГОМРАДА" ДООЕЛ с.Трпејца Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид ресторан 25.05.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4615 Охрид 20-9 ТДПГТУУ"ФРИ ТАЈМ 2010" ДООЕЛ Охрид 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Момчило 

Јорданоски"зграда/Карад

ак локал 1 Охрид кафе бар 27.05.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4616 Охрид 20-10 ТДПГТУУ"БЕРК БЕЈ" ДООЕЛ Охрид 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Гоце Делчев"бр.69 

Охрид кафе бар 27.05.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4617 Охрид 20-11 ДПТУ"АНТЕП" Охрид ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце Делчев"бр.69 

Охрид слаткарница 27.05.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4618 Охрид 20-12 ДУТУ"НЕВЗАТ КОМПАНИ" Охрид ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Свети Климент 

Охридски"бр.13 Охрид сендвичара 27.05.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4619 Охрид 20-13 ДУТУ"ТРИАНГЛ ПЛУС" Охрид ДОО

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Димитар Влахов" 

бр.2Охрид кафе бар 27.05.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4620 Охрид 20-14 ДПТУ"ГОТКО 2010" Охрид ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар 

Туристичка"лам.4 зграда 

Ќифла локал 1 Охрид пекара 30.05.2011 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4621 Охрид 20-15 ТДПГТУУ"ЛИНЕА 2010" ДООЕЛ Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал Тито"бб 

Охрид сендвичара 30.05.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4622 Охрид 20-17

Акционерско друштво за производство и 

промет "ЖИТО ЛЕБ" Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул."АСНОМ"бб Охрид бифе 02.06.2011 god. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4623 Охрид 20-18

ТДПТУ Иваноска Снежана"И.Р.КОМЕРЦ" 

с.Горенци Дебарца ДООЕЛ 

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Горенци Дебарца ресторан 02.06.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4624 Охрид 20-19 ТДУТУ "СКНДЕ"  ДООЕЛ с.Трпејца Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид ресторан 03.06.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4625 Охрид 20-20

ТДПТУ Тони Лозаноски"АНТОНИО" Охрид 

ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."15-ти Корпус"бр.49-

А Охрид пекара 09.06.2011 god. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4626 Охрид 20-21 ДУТП"АРБЕН АБДУЛА"ДООЕЛ Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце Делчев"бр.68 

Охрид ресторан 09.06.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4627 Охрид 20-23 ТДЗТУ "БИСУБА"Љубе  ДООЕЛ Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба "Свети Стефан"-

Охрид ресторан 09.06.2011 god. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4628 Охрид 20-25

ДУТП"АМБРЕЛА-ИНС" ДООЕЛ с.Пештани 

Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум 

Охридски"бб/згр.Цип 

с.Пештани  Охрид ресторан 14.06.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4629 Охрид 20-27

ТДПТУ"ПАВЕНА СТИЛ"  ДООЕЛ с.Трпејца 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Трпејца Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4630 Охрид 20-29

ДТУУ"ЧАЛДРМОСКИ"ДООЕЛ с.Волино 

Дебарца

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Волино Дебарца сендвичара 14.06.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4631 Охрид 20-30 ТДПТУ"ТАМАРО МАРКЕТ"  ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул."Сатеска"бр.40 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4632 Охрид 20-31 ТДПТУТ"ЛИКО ЧУН"  ДОО Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш"бр.4 

Охрид ресторан 16.06.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4633 Охрид 20-32 ТДПТУ"ДАМИР"  ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бб/ламела3 - парцела 3 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4634 Охрид 20-33 ТДПТУС"АЛЕКСАНА КОМ"  ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Јане 

Сандански"бр.62 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4635 Охрид 20-35 ДТТУ "НИНО" Охрид ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш"бр.64 

Охрид ресторан 16.06.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4636 Охрид 20-37

ДПТУ "КЛИМЕНТИНА КОМЕРЦ"ДООЕЛ 

Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Дејан 

Војвода"бр.228 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4637 Охрид 20-39 ТДУТУС"ХЕПИ ИМ 2008"  ДООЕЛ  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Петар Чаулев"бр.31  

Охрид пицерија 17.06.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4638 Охрид 20-40 ТДТУ" ДРЕАМС"  ДООЕЛ с.Лескоец Охрид

Производство на 

макарони,њоки,кускус и 

слични тестенини

ул."Илија Смически" 

бр.71А с.Лескоец  Охрид

погон и работилница за 

тестенини 20.06.2011 год. Активност со среден ризик HACCP

4639 Охрид 20-41 ДУТП" ЛОШКО ТРЕЈД"  ДООЕЛ  Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар Туристичка" 

бр.69/ локал 1 Охрид

работилница за леб и 

бели пецива 20.06.2011 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4640 Охрид 20-43 ТДПТУ"НAM" ДОО  Охрид  

Производство на пецива 

во свежа состојба

ул."Лазо Трпоски"бр.39 

Охрид пекара 22.06.2011 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4641 Охрид 20-45 ТДПТУ"РИЛМАР" ДООЕЛ  Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Кочо Рацин"бр.4 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4642 Охрид 20-46 ТДПТУУ "ЖАНЕ-БМ" ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Кленоец"бр.33 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4643 Охрид 20-47

ТДПТУ Цвета Мирческа"БМС-М" ДООЕЛ  

с.Оровник Мешеишта

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Оровник

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4644 Охрид 20-48 ТДПТУУ "НЕМО ЛБ" ДООЕЛ  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"бб 

Охрид пицерија 24.06.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4645 Охрид 20-50

ТДПТУ "КЕБАПЧИЛНИЦА ВКУСНО" 

ДООЕЛ  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце Делчев"бр.63 

Охрид ќебапчилница 24.06.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4646 Охрид 20-51 ТДПТУУ "ОРФЕЈ ДЈ" ДОО  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Охридати"бр.Ц/Ц1 

Охрид ресторан 24.06.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4647 Охрид 20-52 ДУТУ "ВИЛА ДРАМА" ДОО  Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

нас."Свети Стефан" 

Охрид ресторан 24.06.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4648 Охрид 20-54 ДТПУ "ПИМУЛЕ ТРЕЈД" ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."7-ми 

Ноември"бр.137 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4649 Охрид 20-55 ДХТУ "ХОТЕЛ ПЕЛА" ДООЕЛ  Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

нас."Свети Стефан"бб 

Охрид ресторан 30.06.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4650 Охрид 20-56 ДТУ "ХЕНКА" ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул."Стив Наумов"бр.34 

Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 30.06.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4651 Охрид 20-57 ДПТУ "ТОТО 2011" ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Пере Тошев"бр.11 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4652 Охрид 20-58

ТДПТУУ "ПОТПЕШ КОМПАНИ" ДОО  

Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кочо Рацин"бб 

Охрид ресторан 30.06.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4653 Охрид 20-59 ТДПТУУ "ТЕЕ 2009" ДОО  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал 

Тито"бр.12 Охрид сендвичара 30.06.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4654 Охрид 20-60

ТДПТУ-Шутевска Татјана- "ТАМАРО" -

Охрид ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Тоде Лупески"бб 

Лескоец Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4655 Охрид 20-61

ТДПТУ-Шутевска Татјана- "ТАМАРО" -

Охрид ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Рашанец"бр.27 

Лескоец Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4656 Охрид 20-62 ТДТ "ХАЈАЛ" Ерол Ибрахим Охрид ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

бул."Македонски 

Просветители"бр.ТЦ 

Амам/локал 25 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4657 Охрид 20-63

ДПУТ "Н.Т. МЕТРОПОЛИС 2006" Наумче 

Трајчески ДООЕЛ Охрид   

Подготовка и 

послужување на пијалаци

нас."Свети Стефан"бб 

Охрид ресторан 04.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4658 Охрид 20-64 ТДПТУ "БИМБО 2010" ДООЕЛ Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Железничка"бр.82 

Охрид ресторан 04.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4659 Охрид 20-65 ТДПТУ "БИМБО 2010" ДООЕЛ Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Железничка"бр.75 

Охрид ресторан 04.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4660 Охрид 20-66

ДУТП"ЛЕТНИКОВАЦ" ДООЕЛ с.Трпејца 

Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца-Охрид ресторан 04.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4661 Охрид 20-67 ТДПТУ"БАБЕН" ДООЕЛ Охрид с.Љубаништа  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас."Свети Наум" сендвичара 04.07.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4662 Охрид 20-68

ТДПТУ Стојаноска Гордана"РИБАР 

КОМЕРЦ" Охрид с.Трпејца ДООЕЛ  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца-Охрид ресторан 04.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4663 Охрид 20-70

ТДПТУ Винцензи Маркулевски Валентин 

"ТИНО ЈУНИОР" Охрид ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал 

Тито"бр.55 Охрид ресторан 05.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4664 Охрид 20-71 ТДПТУ "ИРИВА 2006" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Љубаништа

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4665 Охрид 20-72 ТДТПУ "КИ-НА" Охрид ДООЕЛ Крстана  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Крали Марко"бр.2 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4666 Охрид 20-74 ТДПТУУ "КАНЕВЧЕВ" ДООЕЛ Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кочо Рацин"бр.39 

Охрид ресторан 08.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4667 Охрид 20-75 ТДПТУУ "ДАЛГА 1994" ДОО Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш"бр.3 

Охрид ресторан 08.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4668 Охрид 20-76 ТДПТУ "РЕСПЕКТ 2011" ДООЕЛ Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум 

Охридски"бр.5/7 Охрид бифе 08.07.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4669 Охрид 20-78 ТДПТУ"ТОМАТО 2008" ДООЕЛ  Охрид  

Ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување)

ул."Цар Самоил"бр.3 

Охрид сендвичара 11.07.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4670 Охрид 20-79 ТДПТУ"ТОМАТО 2008" ДООЕЛ  Охрид  

Ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување)

ул."Цар Самоил"бр.1 

Охрид бифе 11.07.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4671 Охрид 20-80 ДПТУ"ГРИНХАУС 2011" ДООЕЛ  Охрид  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Јане 

Сандански"бр.47 Охрид сендвичара 12.07.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4672 Охрид 20-81 ДПТУ"ЕВИВА-ПЛУС" ДООЕЛ  Велес  

производство и 

послужување на пециво

ул."Наум Охридски"бб 

Охрид

промет со бели пецива и 

бурек 13.07.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4673 Охрид 20-84 ТДПТУУ"ДРИМ 2009" ДООЕЛ  Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

комплекс "Свети Наум" - 

Љубаништа сендвичара 15.07.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4674 Охрид 20-87 ДРО "СЛАВЕЈЧЕ" ДООЕЛ  Скопје

одморалишта и останати 

објекти за пократок 

престој

нас."Свети Стефан"бб 

Охрид  кујна 03.08.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4675 Охрид 20-88 ДППИТ "С&Т Инженеринг" ДООЕЛ  Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска" бр.3 

лok.13 Охрид кафе бар 03.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4676 Охрид 20-89 ДУТУ"ВИЛА МЕРИ"ДООЕЛ  Охрид 

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Илинденска" бр.64 

Охрид кафе бар 03.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4677 Охрид 20-90

ТДПГТУУ"ЏЕКИ-АРТ-КОМПАНИ" ДООЕЛ  

Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Aбас Емин"бб  

Охрид кафе бар 03.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4678 Охрид 20-91 ДПТТУ"ХОТЕЛ СЕРВИС" Скопје ДООЕЛ  

Хотели и слични објекти 

за сместување

комплекс "Свети Наум" - 

Љубаништа -Охрид ресторан 03.08.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4679 Охрид 20-93 ТДПТУ"БЕЛА ВИСТА 2011" ДОО Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски"бб 

Студенчишта-плажа 3- 

Охрид кафе бар 05.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4680 Охрид 20-95

ТДУТТУ Колеска Атина "ДВА БИСЕРА" 

Лагадин,Охрид ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас.Лагадин Охрид ресторан 05.08.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4681 Охрид 20-96

Јавно претпријатие за управување на пазари 

на големо и мало ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид

Издавање и управување 

со сопствен недвижен 

имот или недвижен имот 

земен под закуп(лизинг)

ул."Булевар 

Туристичка"бб  Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 05.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4682 Охрид 20-97

ТДПГТУУ "БИЛА ГРУП 2011" ДООЕЛ 

Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Наум Охридски"бб 

нас.Лагадин/плажа 

Акапулко- Охрид ресторан 08.08.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4683 Охрид 20-98

ТДПТУ"АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА" ДОО 

Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Ванчо Николески"бб  

Охрид ресторан 08.08.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4684 Охрид 20-99 ТДПТУУ "СЕИЛ И САН" ДООЕЛ Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш"бр.38  

Охрид кафе бар 08.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4685 Охрид 20-100

ТДПГТУУ "АНЕЛ-А.Б." ДООЕЛ с.Волино 

Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Волино Мешеишта сендвичара 12.08.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4686 Охрид 20-102 ТДТПУ "КАРАТ" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Питу Гули"бр.282 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4687 Охрид 20-103

ТДПТУ Димче Србиновски"ДИМС ПРОМ" 

ДООЕЛ Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски"бб/ 

Студенчишта  Охрид сендвичара 15.08.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4688 Охрид 20-105

Акционерско друштво фабрика за чоколади, 

вафли и бонбони "ЕВРОПА" Скопје

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во свежа состојба

Ул."Цар Самоил" бр.22 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4689 Охрид 20-107 ТДПТУС"А.М."  ДООЕЛ Охрид  

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун ул."15-Корпус"бб Охрид

магацин

31.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4690 Охрид 20-108

ТДПТУ-Шутевска Татјана "ТАМАРО" Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Лазо Трпоски"бр.21  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4691 Охрид 20-110 ДПТУ"ВИН МАРКЕТ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Moмчило 

Јорданоски"бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4692 Охрид 20-111

ДТНДУ"ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА"  ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."7-ми Ноември"бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4693 Охрид 20-112

ТДПТУУ "КОЗА НОСТРА ДИМО" ДОО 

Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш"бр.50 

Охрид пицерија 31.08.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4694 Охрид 20-113

Република Македонија-

Универзитет"СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ" во 

Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување Долно Коњско- Охрид ресторан 31.08.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4695 Охрид 20-114

ДТТУПННДУ"НЕЏО ПЕТРОЛ НС"  ДООЕЛ 

Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување Мешеишта- Дебарца ресторан 05.09.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4696 Охрид 20-115 ДПТУ"ЧИНАР ПРОМ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Марко 

Нестороски"бр.210 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4697 Охрид 20-119 ДПТУ"ДИВ"Охрид ДООЕЛ

Трговија на големо со 

млечни производи, јајца 

и масла и масти за 

јадење

ул."Рашанец"бб  

Лескоец Охрид

магацин

15.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4698 Охрид 20-120 ДУТ"ЕКСТРА ПАЛМА"Охрид ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар 

Туристичка"бб Охрид сендвичара 16.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4699 Охрид 20-123

ТДПРТУМилошоски Славе"СЛОВИН ТЕМ-

ХЕМ"Охрид ДООЕЛ

производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул."Железничка"бб 

Охрид

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 20.09.2011год. Активност со низок ризик HACCP

4700 Охрид 20-124

ТДВИЛПТ"СЛОВИН БИЛЈАНА"Охрид 

ДООЕЛ

трговија на големо со 

пијалаци

ул."Железничка"бб 

Охрид

магацин за пијалоци и 

вода 20.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4701 Охрид 20-125 ДУТУ"НАС ГРОУП"ДООЕЛ Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"бр.4 

Охрид сендвичара 20.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4702 Охрид 20-126

ТДВИЛПТ"СЛОВИН БИЛЈАНА"Охрид 

ДООЕЛ

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

ул."Железничка"бб 

Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 21.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4703 Охрид 20-128 ТДПТУ"ВИНАРИЈА ОХРИД" ДОО Охрид

Производство на вино од 

грозје

ул."Железничка"бб 

Охрид производство на вино 22.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

4704 Охрид 20-129 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Живко Чинго" бр.2 

Охрид пекара 27.09.2011год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4705 Охрид 20-130 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул."7-ми Ноември" бб 

Охрид

промет со бели пецива и 

бурек 27.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4706 Охрид 20-131 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Св.Климент 

Охридски"бб/Чинар 

Охрид сендвичара 27.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4707 Охрид 20-132 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Јане Сандански" 

32/Гимназија  Охрид млечен ресторан 27.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4708 Охрид 20-133 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Св.Климент 

Охридски" бб/Летница  

Охрид бифе 27.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4709 Охрид 20-134 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кленоец" бб/Нова 

автобуска Охрид млечен ресторан 27.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4710 Охрид 20-135 ДУТУ"ЏЕЗ И БЛУЗ" Охрид ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Кеј Маршал 

Тито"бр.1 Охрид ноќен бар 27.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4711 Охрид 20-136 ТДПТУ"ЛАНО" ДОО Охрид

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул."Марко 

Цепенков"бр.4Охрид бурекџилница 27.09.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4712 Охрид 20-137 ТД"TAJA KOMEРЦ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар 

Туристичка"бр.97-А-

локал 5  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4713 Охрид 20-139 ДУТУ"АНИЛА" Охрид ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце Делчев"бр.62 А 

Охрид кафе бар 10.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4714 Охрид 20-140

ДТГМ Андрески Љупчо и др."АНДРОС" ДОО 

Охрид

Трговија на големо со 

шекер,чоколада и слатки 

од шекер

ул."15-ти Корпус" бб 

Охрид

магацин за кондиторски 

производи 10.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4715 Охрид 20-141

ТДПТГМУ Спасеноски Љубомир "ЕУРО 

СПАС"Охрид ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."7-ми Ноември" 

бр.106 Охрид пекара 10.10.2011 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4716 Охрид 20-142 ДУТПУ"ФОРБС-Д" ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Свети Климент 

Охридски"бр.116 Охрид кафе бар 10.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4717 Охрид 20-143

ДПТУ"МАРКЕТ КОМПАНИ 

ВЕЛЈАНОСКИ"Охрид ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Радојца Новичиќ"бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4718 Охрид 20-144

ТДПТ"ИНОСПЕКТАР"с.Велмеј Дебарца 

ДООЕЛ 

Производство на 

освежителни пијалаци 

;производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

ул."Бигла"бб с.Велмеј 

Дебарца

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 10.10.2011 год. Активност со низок ризик HACCP

4719 Охрид 20-145 ДТМГ"КАМ" ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар 

Туристичка"бр.кула  VI 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4720 Охрид 20-147 ТДТУ"РИМАРО М"ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.44 Охрид сендвичара 17.10.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4721 Охрид 20-148

ДТTГ Дејан Трајкоски"Деј Комерц" ДОО 

Охрид 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."15-ти Корпус"бб 

Охрид промет со брашно 19.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4722 Охрид 20-150

Државен студентски дом "НИКОЛА КАРЕВ" 

Охрид П.О. Друг вид на сместување

ул."Ванчо Николески" 

бб Охрид ресторан 20.10.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4723 Охрид 20-153

ТДПТУ Зенгоска Гордана"САВИТА" 

с.Лескоец,Охрид ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Ванчо Николески" 

бб        с. Лескоец Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.10.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4724 Охрид 20-154

ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и 

трауматологија"СВЕТИ ЕРАЗМО" Охрид Дејности на болниците

ул."Гоце Делчев"бб 

Охрид  кујна 28.10.2011 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4725 Охрид 20-155 ДПТУ"НАТУРА 2011" ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул."Стив Наумов"бр.39 

Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук 28.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4726 Охрид 20-156

ТДПТУ Ристески Ристо" РЕ-МАК-КОМЕРЦ"-

Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул".Васил Главинов 

"бр.18 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4727 Охрид 20-157 ДТУ "ТОВИ САШО" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Абас Емин" бр.345 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4728 Охрид 20-159

ТДТУ " НОМАКС-007"Наум Петкоски 

ДООЕЛ Охрид 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Марко 

Цепенков"бр.79Охрид промет со брашно 02.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4729 Охрид 20-162

 " ХОТЕЛ ГРАНИТ"Друштво со ограничена 

одговорност Охрид ДООЕЛ 

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба "Свети Стефан" 

- Охрид ресторан 03.11.2011год.. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4730 Охрид 20-163 ДПТУ " УНО-МН 2011" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар 

Туристичка"бр.65 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4731 Охрид 20-164 ДУУПТ " АФК-ФЕЈЗИЈАН" ДООЕЛ Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Булевар 

Туристичка"бр.85/1  

Охрид кафе бар 03.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4732 Охрид 20-165 ДПТУ"ВИН МАРКЕТ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Бoгомилска"бр.64 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4733 Охрид 20-166 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бб/Компл

екс "Летница" Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4734 Охрид 20-167 ДУТ"ХОТЕЛ СИЛЕКС" ДООЕЛ Кратово

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба "Свети Стефан" 

- Охрид ресторан 08.11.2011год.. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4735 Охрид 20-168

ТДПТП Колески Ќире                  " ЕКСТРА-

СКОПСКО" Косел ДООЕЛ  

Трговија на големо со 

пијалаци Косел - Охрид
магацин

09.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4736 Охрид 20-169

ДТТУ " ЦРНА РЕКА" ДООЕЛ с.Возарци 

Кавадарци

marbely2011@yahoo.co

m

ул."Железничка"бб 

Охрид кафе бар 10.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4737 Охрид 20-170

ДТТУ " ЦРНА РЕКА" ДООЕЛ с.Возарци 

Кавадарци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Железничка"бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4738 Охрид 20-172 ТДПТУ"МАРБЕЛУ 2011" ДООЕЛ Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"бб 

Охрид пицерија 14.11.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4739 Охрид 20-173 ТДТУ"АЛЗИ-ТРЕЈД" Џеват Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Пере Тошев"бр.8 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4740 Охрид 20-174 ТДПТУ"ДОНМАК" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."7-ми 

Ноември"бр.278 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4741 Охрид 20-175 ТДПТУ"ДОНМАК" ДООЕЛ Охрид 

Неспецијализирана 

трговија на големо 

ул."Јане 

Сандански"бр.53 Охрид

магацин

16.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4742 Охрид 20-176 ТДПТУ"ДОНМАК" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Јане Сандански" 

бр.36Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4743 Охрид 20-177 ТДПТУ"ДОНМАК" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул."Егејска" бр.5 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4744 Охрид 20-178 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Никола Карев" бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4745 Охрид 20-180 ТДПГТУУ"АЛОТ НЕТ" ДООЕЛ Охрид 

Производство на 

макарони,њоки,кускус и 

слични тестенини

ул."Булевар 

Туристичка"бр.57 Охрид

погон и работилница за 

тестенини 17.11.2011год.. Активност со среден ризик HACCP

4746 Охрид 20-181 ПЗУ-аптека"МЕРИФАРМ"  Охрид 

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.9 А 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 21.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4747 Охрид 20-182 МЈП"ПРОАКВА "Струга

Собирање,обработка и 

снабдување со вода

ул."Наум Охридски "бб 

Охрид водоснабдителен објект 26.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик HACCP

4748 Охрид 20-183 МЈП"ПРОАКВА "Струга

Собирање,обработка и 

снабдување со вода с.Љубаништа водоснабдителен објект 26.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик HACCP

4749 Охрид 20-184 МЈП"ПРОАКВА "Струга

Собирање,обработка и 

снабдување со вода с.Трпејца водоснабдителен објект 26.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик HACCP

4750 Охрид 20-186 ПЗУ-аптека"ПАШОЛИ"  Охрид 

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Гоце Делчев"бр.85 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 26.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4751 Охрид 20-187 ТДПТУ"БРАЧЕТСКИ" ДООЕЛ Охрид 

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул."Охридати"бр.Ц-3 

Охрид

производство на 

додатоци во храна 28.11.2011год.. Активност со среден ризик HACCP

4752 Охрид 20-188 ДПТУ"МОНИ-ТРЕЈД" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Стив Наумов"бр.38 

А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4753 Охрид 20-189 ПЗУ-аптека"ЛИСА-ФАРМ"  Охрид 

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Гоце Делчев"бр.248 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 29.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4754 Охрид 20-190 ДПУТУ"АНДРУЛИ-2011" ДООЕЛ Охрид

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул."Никола Карев"бб ТЦ 

Трудбеник Охрид

работилница за леб и 

бели пецива 30.11.2011год.. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4755 Охрид 20-191 ПЗУ-аптека"КАМИ-ФАРМ"  Охрид 

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Димитар Влахов"бб 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 30.11.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4756 Охрид 20-192 ТДПТУ"ДОНМАК" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Сирма Војвода "бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4757 Охрид 20-193 ТДПТУ"КЛАУС 2011" ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.59Охрид пицерија 01.12.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4758 Охрид 20-194 ДУТУ"БАРОН ИЛИЈОСКИ"  Охрид  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кузман Јосифовски" 

бр.3/2 Охрид сендвичара 01.12.2011 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4759 Охрид 20-195 ДТУ"НЕП-ПРОМ"  Охрид  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Петрино "бр.1  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4760 Охрид 20-196 ПЗУ-аптека"ГРАШНИЦА"  Охрид 

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Гоце Делчев"бр.171 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 05.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4761 Охрид 20-197 ДТМ"СТУДИО МОДЕРНА"    ДООЕЛ Скопје

Tрговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул."Дејан Војвода "бр.2   

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4762 Охрид 20-198

ЗДПТУ Александар Попоски"АЛПОЈО"  

Охрид  ДООЕЛ

Проиузводство на други 

прехранбени произзводи

ул."Стив Наумов 

"бб/Комплекс "Слобода"   

Охрид

работилница за 

конфекционирање на 

храна 05.12.2011год.. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4763 Охрид 20-199

ЗДПТУ Александар Попоски"АЛПОЈО"  

Охрид  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Марко Нестороски" 

бр.62   Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4764 Охрид 20-200

ДТПУ"ФИНА-НИНА" ДООЕЛ с.Трпејца 

Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Трпејца Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4765 Охрид 20-201 ПЗУ-аптека"ФЛОС"  Охрид 

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Сирма Војвода"бр.4  

Охрид

промет со додатоци во 

храна 07.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4766 Охрид 20-202

ДПТУ"КОМПАНИ ЈОВАНОСКИ"ДООЕЛ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул".Богомилска "бр.73 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4767 Охрид 20-204 ПЗУ-аптека "ХЕРМЕС"Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.ламела 3/локал бр1 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 07.12.2011год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4768 Охрид 20-205 ТДПТУУ" ИТН ТРЕЈД" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Јане Сандански 

бр.173

промет со овошје и 

зеленчук 07.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4769 Охрид 20-206 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители" бр.2/1-2 

Охрид млечен ресторан 07.12.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4770 Охрид 20-207 ПЗУ-аптека "ГАЛИУМ ФАРМ" ОХРИД

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Партизанска" 

бр.4/лок.1бр.1 Охрид

промет со додатоци во 

храна 07.12.2011 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4771 Охрид 20-208 ПЗУ-аптека "Планта" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул. "7-ми Ноември" 

бр.97 Охрид

промет со додатоци во 

храна 09.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4772 Охрид 20-209 ПЗУ-аптека "БИО-ЛЕК"Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул." Булевар 

Туристичка" бр.32 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 09.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4773 Охрид 20-210

ПЗУ-аптека "СВЕТИ ВРАЧИ КУЗМАН И 

ДАМЈАН"Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул." Марко Цепенков" 

бр.1 Охрид

промет со додатоци во 

храна 12.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4774 Охрид 20-211

ПЗУ-аптека "СВЕТИ ВРАЧИ КУЗМАН И 

ДАМЈАН"Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул." Дејан Војвода" бр. 2 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 12.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4775 Охрид 20-212

ПЗУ-аптека "СВЕТИ ВРАЧИ КУЗМАН И 

ДАМЈАН"Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул." Булевар Македонски 

Просветители" /ТЦ 

Амам локал 18 Охрид

промет со додатоци во 

храна 12.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4776 Охрид 20-213

ПЗУ-аптека "ХРИСТИ-1 И ФИЛИП-

2"с.Лескоец Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Илија Смически" 

бр.бб Лескоец; Охрид

промет со додатоци во 

храна 13.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4777 Охрид 20-215 ПЗУ-аптека "ЛУНА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.71 локал 2  Охрид

промет со додатоци во 

храна 14.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4778 Охрид 20-216 ПЗУ-аптека "НЕЛИФАРМ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Даме Груев" бб 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 14.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4779 Охрид 20-217 ПЗУ-аптека "ПРИМА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.15/3 Охрид

промет со додатоци во 

храна 14.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4780 Охрид 20-218 ПЗУ-аптека "МЕДИКАПЛУС-ФАРМ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар Туристичка" 

згр.Кифла/лам.2-локал 2  

Охрид

промет со додатоци во 

храна 15.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4781 Охрид 20-219 ПЗУ-аптека "ТАЊА ФАРМ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Момчило 

Јорданоски" бб Охрид

промет со додатоци во 

храна 15.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4782 Охрид 20-220 ПЗУ-аптека "ДОНЕВИ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Питу Гули" бр.67 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 15.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4783 Охрид 20-221

Трговец поединец за трговија Бајрами Арис 

Муарем Охрид ТП

Промет на мало со 

кафе,производи од кафе 

и чај

ул."Гоце Делчев"бр.15 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4784 Охрид 20-222 ПЗУ-аптека "МАЈАФАРМ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.54  Охрид

промет со додатоци во 

храна 16.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4785 Охрид 20-223

ТДПТУ-Кавтаноски Славко и Кавтаноска 

Билјана-"МЕСИНО"  Охрид ДОО

Преработка и 

конзервирање на 

компири

ул."Богомилска"бр.72 

Охрид

преработка на овошје и 

зеленчук 19.12.2011год. Активност со среден ризик HACCP

4786 Охрид 20-224 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."7-ми Ноември" бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4787 Охрид 20-225 ПЗУ-аптека "ВИРСАВИЈА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Сирма Војвода" 

бр.103Охрид

промет со додатоци во 

храна 21.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4788 Охрид 20-226

ДСТУ"КЛАСИК КОМПАНИ 2010" Охрид 

ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Железничка" бр.112-

А Охрид ресторан 21.12.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4789 Охрид 20-227 ПЗУ-аптека "ХЕЛЕДОНА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Сирма Војвода" 

бр.2/1 Охрид

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4790 Охрид 20-229 ТДПТУ"ТАМАРО МАРКЕТ" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4791 Охрид 20-230 ПЗУ-аптека "АНГЕЛИКА" Струга

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Абас Емин" бр.80          

Охрид

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4792 Охрид 20-231 ДУТ "ПАЛИТОВ"ДОО Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) Градски пазар бб Охрид

работилница за леб и 

бели пецива 26.12.2011год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4793 Охрид 20-232 ДУТ "ПАЛИТОВ"ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."7-ми Ноември" бб/ 

Градски пазар  Охрид млечен ресторан 26.12.2011год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4794 Охрид 20-233 ПЗУ-аптека "АНИ-ФАРМ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Јане Сандански" 

бр.62 Охрид

промет со додатоци во 

храна 27.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4795 Охрид 20-235 ПЗУ-аптека "ВИОЛА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Марко Нестороски" 

бр.164 Охрид

промет со додатоци во 

храна 27.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4796 Охрид 20-236 ПЗУ-аптека "ВИОЛА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Абас Емин" бр.4 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 27.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4797 Охрид 20-237 ПЗУ-аптека "СНЕТА" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.47 Охрид

промет со додатоци во 

храна 28.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4798 Охрид 20-238

Трговец поединец за угостителство 

ПЕНДОВСКИ ЈОВАН ДИМИТРИ Охрид ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил" бр.88   

Охрид ресторан 29.12.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4799 Охрид 20-239 ПЗУ-аптека "КАВАЈ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Радојца Новичиќ" 

бр.36 Охрид

промет со додатоци во 

храна 29.12.2011год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4800 Охрид 20-240 ТДПТУ"ЛОБИ" ДООЕЛ Охрид 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул."Радојца Новичиќ" 

бр.68 Охрид

магацин

05.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4801 Охрид 20-242 ТДПГМПУ"ЕУРО МЕДИА" ДОО Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул."15-Корпус"бр.бб  

Охрид

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 11.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4802 Охрид 20-243 ТДПTУУ"БАР ФЛАЈ" ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Аеродром"Св.Апостол 

Павле"/Слободна зона  

Охрид ресторан 11.01.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4803 Охрид 20-245 ДТУТ"Г.А.Н.О.-К" Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце 

Делчев"бр.62Охрид гостилница 13.01.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4804 Охрид 20-246

Трговец поединец за угостителство Биба 

Шефкет Дашмир"ЉУАН" ТП Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Гоце Делчев"бр.72 

Охрид кафе бар 13.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4805 Охрид 20-247

Трговец поединец за угостителски услуги 

АРЕН ШЕФКЕТ АБДУЛА ќебапчилница ТП 

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце Делчев"бр.74 

Охрид ќебапчилница 13.01.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4806 Охрид 20-248 ДПTУ"БЕЛ БИСЕР КЛАСИК" ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Кленоец"бр.35 

Охрид

магацин за мелнички 

производи 13.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4807 Охрид 20-249 ДПTУ"АДАМС НЕСТ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Абас Емин" бр.1 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4808 Охрид 20-250 ДПTУ"АДАМС НЕСТ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Бистрица" бр.51 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4809 Охрид 20-251 ТДПTУ"ВИА ПРОМ" ДОО Охрид

Производство на двопек 

и бисквити;производство 

на конзервирани слатки и 

печива с.Горно Лакочереј

производство на 

кондиторски производи 18.01.2012год. Активност со низок ризик HACCP

4810 Охрид 20-252

ТДПTУ"УНИКО ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид  

ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Јане Сандански" 

бб/кај кружен тек Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4811 Охрид 20-253 ТДПTУС"КАНБОТИ" ДООЕЛ Охрид  

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Св.Климент 

Охридски"/ТЦ Амам-206 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4812 Охрид 20-254 ТДПTУС"КАВАЈ ГРУП" ДОО Охрид  

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Св.Климент 

Охридски"/ТЦ Амам-206 

Охрид

магацин

24.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4813 Охрид 20-255 ПЗУ-аптека "ТИЛЕВИ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Цар Самоил" бр.8 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 24.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4814 Охрид 20-256 ДПТУ"БЕЛИСИМО СВИТ"  ДООЕЛ Охрид 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар Македонски 

Просветители"/ТЦ Амам 

локал 22 Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.01.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4815 Охрид 20-258

ПЗУ-аптека "ВИА ФАРМ ВЕВЧАНИ" 

с.Вевчани Вевчани

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Марко Нестороски" 

бр.147 Охрид

промет со додатоци во 

храна 27.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4816 Охрид 20-261 ДПТУ"САВАОТ ГРЕИТ" ДООЕЛ  Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул."Железничка"бб 

Охрид

магацин

31.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4817 Охрид 20-262

ДПТУ"АРДИГО КОМПАНИ" с.Велгошти 

Охрид ДООЕЛ  

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."7-ми Ноември"бр.46 

лок.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4818 Охрид 20-263

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 

промет со нафта и нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

храна

Нас.место без уличен 

систем Подмоље  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4819 Охрид 20-264

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 

промет со нафта и нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул."7-ми Ноември"бр.бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4820 Охрид 20-265

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 

промет со нафта и нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4821 Охрид 20-266

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 

промет со нафта и нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул."15-Корпус"бр.бб  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4822 Охрид 20-267 ДTПУ"СТАНИЌ КОМ 2012" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Илинденска"бр.52 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4823 Охрид 20-268 ЗДПТУ"ПАНОРАМА" Охрид ДООЕЛ 

Преработка и 

конфекционирање на 

зрнести и прашкасти 

производи и зачини

ул."15-Корпус"бр.бб  

Охрид

работилница за 

конфекционирање на 

храна 09.02.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4824 Охрид 20-269 ДПТУ"КВИНС ПАБ" ДОО Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители" бр.9 А 

Охрид гостилница 13.02.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4825 Охрид 20-270

ДУТП " МОНИ-МИМИ"ДООЕЛ с.Пештани 

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар 

Туристичка"бб/згр.Градс

ки пазар Охрид бифе 13.02.2012год.. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4826 Охрид 20-271

TДТУ Димитар Рилкоски "КАНТАРИЈА" 

ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Никола Карев"бр.7  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2012год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4827 Охрид 20-272 ДПТУ"КИБАР" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Сети Климент 

Охридски" бр.57  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4828 Охрид 20-273 ДПТУ"МОНИ-ТРЕЈД" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Косел Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4829 Охрид 20-274 ДПТУ"МОНИ-ТРЕЈД" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Радојца Новичиќ" 

бр.бб  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4830 Охрид 20-275 ДПТУ"МОНИ-ТРЕЈД" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

с.Долно Лакочереј  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4831 Охрид 20-276 ТДПТУ"ВИПС" Охрид ДОО 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Марко Цепенков" 

бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012год..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4832 Охрид 20-277

ДУТУ "ТДУ ПЕПИ"  с.Велешта Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.20/Градски пазар 

Охрид ресторан 17.02.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4833 Охрид 20-278 ДЗСПППГМ "СКОВИН"  АД Скопје

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул."Димче Маленко" 

бр.12 Охрид

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 21.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4834 Охрид 20-279 ДПТУ"БОКИ-БО" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинствата

ул."Даме Груев"бр.кула 

5 Охрид

магацин

22.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4835 Охрид 20-280 ТДПТУ"НАВЕЛА" Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска" 

бр.7згр.1/вл.1-приземје  

Охрид пицерија 24.02.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4836 Охрид 20-281

ТПТЛеко Јане Нединковски "МАРЛБОРО" 

Охрид Т.П.

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Питу Гули" бр.99 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4837 Охрид 20-282

ТПТЛеко Јане Нединковски "МАРЛБОРО" 

Охрид Т.П.

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Јане Сандански" 

бр.106 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4838 Охрид 20-283

ТДППУ Славко Николоски и Владо 

Јанкулоски "ЛАБРАДОР" Охрид ДОО

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

ул."Железничка" бр.бб 

Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 24.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4839 Охрид 20-284 ТДПТ Анѓелков Антоние"ИТОН" Охрид  ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Галичица" бр.74  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4840 Охрид 20-285

ТП Исмаил Џавит Муртезан трговија на мало 

"КАНЕО 1" ТП Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Македонски 

просветители" бр.5  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4841 Охрид 20-286 ТДПТУ"СИ-КИ ПРОМ" Охрид  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Галичица" бр.37  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4842 Охрид 20-287 ТДТУ"ТЕДИКО СУПЕР"   ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Булевар Македонски 

Просветители" бр.бб  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4843 Охрид 20-288

ТДПТУБилјана Димоска "ЗОБИ" Охрид  

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."7-ми Ноември" 

бр.183  Охрид млечен ресторан 05.03.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4844 Охрид 20-290 ТДТУ"АУРА-2" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на големо со 

шекер,чоколада и слатки 

од шекер

ул."Рашанец" бр.134 

с.Лескоец  -   Охрид

магацин за кондиторски 

производи 06.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4845 Охрид 20-291 ДПТУ"ГИНО-ЛТД"  ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш" бр.бб          

Охрид ресторан 06.03.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4846 Охрид 20-292 ТДПГТУУ "ЗОРПАЛЧЕ"  ДООЕЛ Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Марашал Тито" 

бр.бб          Охрид сендвичара 06.03.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4847 Охрид 20-293 ТДПГТУУ "ЗОРПАЛЧЕ"  ДООЕЛ Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Населено место без 

уличен систем 

"Лагадин" бр.бб          

Охрид сендвичара 06.03.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4848 Охрид 20-294

ТДТУ"ТС-КОМПАНИ" Џонески Слободан 

Охрид ДООЕЛ   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Македонски 

Просветители" бр.бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4849 Охрид 20-295 ДТ "АЛБИМПЕКС" Петрика ДООЕЛ Охрид  

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул."Бекир Алириза" 

бр.28 Охрид

магацин

07.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4850 Охрид 20-296 ТДТГМ Ќемал"ШКОР" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Гоце Делчец" бр.бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4851 Охрид 20-299 ТДПГТУУ"СТЕЈ 2012" ДООЕЛ Охрид  

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Кузман Јосифовски" 

бр.бб Охрид кафе бар 21.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4852 Охрид 20-300 ТДТПУ "КАРАТ" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Лазо Трпоски" бр.1        

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4853 Охрид 20-301 ТДПТУ"ДИЗОРА" Охрид  ДООЕЛ

Трговија на мало со 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул."Железничка" бр.104 

Охрид бифе 21.03.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4854 Охрид 20-302 ТДПТУ "ЦЕЛЕС" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало со 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул."Ванчо Питошески" 

бр.19 А Охрид

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 21.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4855 Охрид 20-303 ПЗУ-аптека "ЗЕГИН ФАРМ" Скопје

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Булевар туристичка" 

бб/Градски пазар Охрид

промет со додатоци во 

храна 21.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4856 Охрид 20-304

ТП Исмаил Џавит Муртезан трговија на мало 

"КАНЕО 1" ТП Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Свети Климент 

Охридски" бр.94  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4857 Охрид 20-305

ДУПТУ "ЈАС И БРАТМИ 2010" ДООЕЛ 

с.Лескоец Охрид  

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Кеј Маршал Тито" 

бб Охрид ресторан 26.03.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4858 Охрид 20-306 ДПТУ "ЈОКАЛЕ" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бб/Зграда Печијаре локал 

6       Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4859 Охрид 20-308 ДПТУ"ЕВИВА-ПЛУС" ДООЕЛ  Велес  

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска"бр.1 

Охрид млечен ресторан 27.03.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4860 Охрид 20-309 ДПТУ"ДИПЛОМАТ-АС" ДООЕЛ  Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска"бр.Д-10 

Охрид ресторан 30.03.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4861 Охрид 20-310 ДУТПТУ"РИМА-РИ" ДООЕЛ  Охрид 

Ресторани и 

гостилници(без соби за 

сместување)

ул."Партизанска"бр.51 

Охрид ресторан 30.03.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4862 Охрид 20-311 ДПТУ"ДИПЛОМАТ-АС" ДООЕЛ  Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Ристо Чадо"бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4863 Охрид 20-313

ДПТ"ЛАШКО КОМЕРЦ" ДООЕЛ  с.Вевчани - 

Вевчани

Трговија на големо со 

пијалаци

ул."Железничка" 

ббОхрид

магацин за пијалоци и 

вода 02.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4864 Охрид 20-315 ТДПУ "ИНК-ТРИТАН"Јован Охрид  ДООЕЛ 

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Кеј Маршал Тито" 

112 Охрид ресторан 05.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4865 Охрид 20-316 ТДПТУ "ГРАНДЕ" ДОО с.Пештани Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Наум Охридски"бб 

с.Пештани  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4866 Охрид 20-317 TДТПУ "ОЕМИ" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар 

Туристичка"бр.55 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4867 Охрид 20-319 ДТУ"АТУ Македонија" ДООЕЛ  Петровец

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

Аеродром"Свети 

Апостол Павле"  Охрид

магацин

09.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4868 Охрид 20-320 ДТУ"АТУ Македонија" ДООЕЛ  Петровец

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

Аеродром"Свети 

Апостол Павле"  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4869 Охрид 20-321 ДТУ"АТУ Македонија" ДООЕЛ  Петровец

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

Аеродром"Свети 

Апостол Павле"  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4870 Охрид 20-322 ДПТУ"РИЈАМИ" Охрид ДООЕЛ   

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Свети Климент 

Охридски"бб  Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4871 Охрид 20-323 ДПТУ"РИЈАМИ" Охрид ДООЕЛ   

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Свети Климент 

Охридски"бб  Охрид слаткарница 10.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4872 Охрид 20-324 ТДПТУ "ТЕДИ КОМЕРЦ" Охрид  ДООЕЛ 

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Пештани Охрид ресторан 17.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4873 Охрид 20-325

Занаетчија-Слаткара "МЕХМЕД "Сулејман 

Ибраими Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Гоце Делчев"бр.83  

Охрид слаткарница 17.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4874 Охрид 20-326

ТДГПТУ Толевски Никола "ДЕБОЈ 

ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид  ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Булевар Македонски 

Просветители"/ТЦ Амам 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4875 Охрид 20-327

ТДГПТУ Толевски Никола "ДЕБОЈ 

ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид  ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Наум Охридски"бб 

Пештани Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4876 Охрид 20-328 ТДПТУ "ЛА ВИВА 2012" Охрид  ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Наум 

Охридски"бр.75А 

Пештани Охрид кафе бар 19.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4877 Охрид 20-329 ДПИ"ИМЦ ПРОЕКТ" ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.57 А локал 3  Охрид пицерија 19.04.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4878 Охрид 20-330 ДПТУ "ВИВС-ТРЕЈД" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало со 

предмети за 

домаѓинствата

ул."Ристо Чадо"бр.73  

Охрид

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 19.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4879 Охрид 20-331

ТДТУ "ДАЦ ПРОМ"Папазоски Драган Охрид  

ДООЕЛ с.Пештани 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски"бб  

с.Пештани    Охрид ресторан 19.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4880 Охрид 20-332

ДПТУ "МАРКЕТ КОМПАНИ 

ВЕЛЈАНОСКИ"Охрид  ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Богомилска"  бр.Б-2    

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4881 Охрид 20-334 ТДТПУ"СЈ КОМПАНИ"ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители" бб   

Охрид сендвичара 25.04.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4882 Охрид 20-335 ДТУ"ТОБАКО"АД Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул."Булевар Туристичка" 

бб  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4883 Охрид 20-336 ДТУ"ТОБАКО"АД Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул."Свети Климент 

Охридски"бр.68  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4884 Охрид 20-337 ДУТУ"ЦЕНТ 2012"Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бб/двор на ОУ "Григор 

Прличев"   Охрид ќебапчилница 26.04.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4885 Охрид 20-338 ДПТУУ "ПАСКАЛИНО 2009"Охрид  ДООЕЛ  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска"  бр8  

Охрид сендвичара 27.04.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4886 Охрид 20-339 ДПТУ "БИБИКОМ"ДООЕЛ  Охрид  

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул."Абас Емин"  бр325  

Охрид

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 27.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4887 Охрид 20-340 ТДПТУ "КОРЗО" Охрид  ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Свети Климент 

Охридски"бр.22  Охрид слаткарница 30.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4888 Охрид 20-341 ДПТУ"ВИЛСОМ ГРУП" ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Јане Сандански" 

бр.47 Охрид сендвичара 30.04.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4889 Охрид 20-342 ТДПТУ "НУНИ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Даме Груев"бр.85 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4890 Охрид 20-343 ДУТУ "ДИОНИС А&А 2012" Охрид  ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Населба Лагадин - Охрид ресторан 30.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4891 Охрид 20-344 ДУТУ "РОЈАЛ  ВЈУ" Охрид  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Јане Сандански" 

бр.2 Охрид ресторан 30.04.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4892 Охрид 20-345

ДТНДУ"ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА"  ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул."7-ми 

Ноември"бр.286 Охрид шанкови 30.04.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4893 Охрид 20-346

ТДПТУ "ЌЕБАПЧИЛНИЦА ВКУСНО" 

ДООЕЛ Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Гоце Делчев"бр.52  

Охрид слаткарница 02.05.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4894 Охрид 20-347

ТДПТУ Душманоски Марјанчо"МАНИ-КИМ" 

с.Пештани Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Пештани Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4895 Охрид 20-348 ДПТУ"МОНИ-ТРЕЈД "Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Крали Марко"бр.16 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4896 Охрид 20-349 ДПТУ"СИДРО 2010 "Охрид ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар Туристичка" 

бб/Кула Инженеринг 

локал 3      Охрид млечен ресторан 07.05.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4897 Охрид 20-350 ДПТУ"ГАБРЕШ "Охрид ДОО

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Момчило 

Јорданоски"бр.110 

Охрид пекара 11.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4898 Охрид 20-352 ТДУТУ"ДЕЛИКАТЕС "ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бб/Ремис II локал 7  

Охрид ресторан 31.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4899 Охрид 20-353

ТДУТПТ"СЛАВИЈА СПЕКТАР" ДООЕЛ 

Охрид,населба"Свети Стефан"

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. "Населба Свети 

Стефан" Охрид ресторан 31.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4900 Охрид 20-354

ТДПТУ Трајкоски Гоце  "ГЕН-ПРОМ" Охрид 

ДООЕЛ                       

Трговија на голрмо со 

овошје и зеленчук с.Д.Лакочереј - Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4901 Охрид 20-355

ТДПТУ Јовеска Снежана "ДАМПИНГ" Охрид 

ДООЕЛ                       

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Населба Свети 

Стефан" Охрид ресторан 31.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4902 Охрид 20-356

ТДПТУ  "ИЌМЕТ КОМПАНИ 2011"  ДООЕЛ 

Охрид                      

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. "Булевар 

Туристичка" бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4903 Охрид 20-357 ДУТП "БИФЕ ЃОЛЕ"  ДООЕЛ Охрид                      

Трговија на мало со 

храна

ул. "Кленоец" бр.3 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4904 Охрид 20-358

ТПУД Јусуфи Ќенан Ахмет "ОАЗА"   Охрид  

ТП                    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Гоце Делчев" бр.2 

Охрид сендвичара 31.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4905 Охрид 20-359

Занаетчија-леблебиџилница "СЕНАДА 2012" 

Назми Јакупи Охрид

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. "Гоце Делчев" бр.54 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4906 Охрид 20-360 ТДПТУ"ПАНЧАР" ДООЕЛ Охрид,

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Населба Свети 

Стефан" Охрид ресторан 31.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4907 Охрид 20-361 ДПТТУ"СМИЛКОСКИ" Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Булевар Македонски 

Просветирели"  бр.17/ТЦ 

Амам Охрид слаткарница 31.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4908 Охрид 20-362 ДПТТУ"СМИЛКОСКИ" Охрид ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул. "Булевар Македонски 

Просветирели"  бр.17/ТЦ 

Амам Охрид

работилница за леб и 

бели пецива 31.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4909 Охрид 20-363 ДТУ "ТОБАКО" АД Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул."Јане 

Сандански"бр.бб  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4910 Охрид 20-364 ДХУТТ"ХОТЕЛИ МЕТРОПОЛ" АД Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба" Долно Коњско" 

Охрид шанкови 31.05.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4911 Охрид 20-365 ДХУТТ"ХОТЕЛИ МЕТРОПОЛ" АД Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба" Долно Коњско" 

Охрид ресторан 31.05.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4912 Охрид 20-366 ДХУТТ"ХОТЕЛИ МЕТРОПОЛ" АД Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба" Долно Коњско" 

Охрид ресторан 31.05.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4913 Охрид 20-367

ТДПТУ  "СМИРЕ КОМПАНИ"  ДООЕЛ 

с.Љубаништа Охрид                      

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Комплекс" Свети Наум" 

Охрид ресторан 06.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4914 Охрид 20-369

Занаетчија-Леблебиџилница "ГРАНД САСО" 

Вердан Камбери Охрид

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул."Свети Климент 

Охридски"бр.25  Охрид

промет со зрнести 

производи 06.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4915 Охрид 20-370 ДПТУ"НА-РОД 2008"  ДООЕЛ Охрид Друг вид на сместување

Комплекс" Лагадин" 

Охрид шанкови 06.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4916 Охрид 20-371

ТДПТУ  Јосифовски Благоја"МАНЧО" Охрид 

ДООЕЛ                     

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул."Питу Гули" бр.79  

Охрид

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 06.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4917 Охрид 20-373 УТТ "ИНЕКС ГОРИЦА"АД Охрид                 

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. "Наум Охридски" 

бр.0000  Охрид ресторан 06.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4918 Охрид 20-374

ТДПТУУ  "ШИКЛЕ 2009"ДОО с.Трпејца 

Охрид                 

Подготовка и 

послужување на пијалаци с.Трпејца Охрид кафе бар 08.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4919 Охрид 20-375 ТДПГТУУ  "НИКИЗА 2012"ДООЕЛ  Охрид                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Булевар Македонски 

Просветирели"  бр.22  

Охрид ресторан 08.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4920 Охрид 20-376

ТДПГТУУ  "ЈОЛУШОСКИ"ДООЕЛ           

с.Трпејца  Охрид                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид ресторан 08.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4921 Охрид 20-377

ТДПГТУУ  "ТЕОДОРА 2010" ДООЕЛ                                      

с.Долно Лакочереј                                 Охрид                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."15-ти Корпус" бр.41 

Охрид кафе бар 08.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4922 Охрид 20-378

ТДПГТУУ  "КАМ АМЕРИКАНО"ДООЕЛ                                                                 

Охрид                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал Тито" 

бр.21 Охрид пицерија 08.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4923 Охрид 20-379

ДПТУ  "ЈАК -  МАТ"ДООЕЛ                                                                 

Охрид                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал Тито" 

бр.101 Охрид пицерија 08.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4924 Охрид 20-380

ТДПГТУУ  "ГОКИ 777"  ДООЕЛ                                                                 

Охрид                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Комплекс " Свети 

Наум"локал 5                         

Охрид ресторан 08.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4925 Охрид 20-382 ТДПТУ  "ГОРИЧАН"Милчо Охрид ДООЕЛ                                                                           

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."7-ми Ноември" 

бб/Комплекс "Лихнида" 

Охрид сендвичара 08.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4926 Охрид 20-383 ДПТУ  "ЛАВ & СОНЦЕ" ДОО  Охрид                                                                        

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. "Населба Свети 

Стефан" Охрид ресторан 08.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4927 Охрид 20-384

ТДТУ Василески Климе "ФИЛИП"Охрид 

ДООЕЛ                                                                           

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. "Населба Свети 

Стефан" Шипокно 

Охрид ресторан 08.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4928 Охрид 20-385

ТДТУ Василески Климе "ФИЛИП"Охрид 

ДООЕЛ                                                                           

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал Тито" 

бр.2 Охрид ресторан 08.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



4929 Охрид 20-387 ДТМГ "КАМ" ДООЕЛ  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."7-ми Ноември" згр.1 

вл.1 и 2  кат-приземје 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4930 Охрид 20-388 ТДТПУ  "ЈОНИГ" ДООЕЛ Охрид                                                                        

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бр.96 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4931 Охрид 20-389

ТДУТ  "ИЛАРИОН" Људмил Видически 

ДООЕЛ  Охрид                                                                        

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Коста Абраш" бр.бб  

Охрид кафе бар 14.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4932 Охрид 20-390

ДПТУ  "КРС-МАР 2011" с.Велгошти Охрид 

ДООЕЛ                                                                     

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул."Питу Гули " бр.124 

Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 18.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4933 Охрид 20-391 ДПТУУ  "ЕЛ-ЕМ" ДООЕЛ Охрид                                                                     

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Булевар Македонски 

Просветирели"  

бб/Комплекс "Летница"  

Охрид млечен ресторан 18.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4934 Охрид 20-392 ДПТУУ  "ЕЛ-ЕМ" ДООЕЛ Охрид                                                                     

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Булевар Македонски 

Просветирели"  

бб/Комплекс "Летница"  

Охрид сендвичара 18.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4935 Охрид 20-393 ДУТП  "РИНО МАКС" ДООЕЛ Охрид                                                                     

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Марко Цепенков" 

бр.56 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4936 Охрид 20-394 ТДУТУ  "ЕГАЛ 2012" ДООЕЛ Охрид                                                                     

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Кленоец" бр.2 А  

Охрид кафе бар 18.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4937 Охрид 20-395

ДПТУ  "НУТРИЦИЈА 2012" с.Лескоец Охрид  

ДООЕЛ                                                                   

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Ванчо Николески" 

бр.11 с.Лескоец  Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4938 Охрид 20-399 ДУТП  "КИНТ КОМЕРЦ" ДООЕЛ Охрид                                                                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."15-ти Корпус" бр.бб 

Охрид ресторан 21.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4939 Охрид 20-400 ДУТП  "КИНТ КОМЕРЦ" ДООЕЛ Охрид                                                                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Живко Чинго" бр.1 

Охрид ресторан 22.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4940 Охрид 20-402 ТДПГТУУ  "МАРИНОС ММ"  ДООЕЛ Охрид                                                                     

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.64 Охрид сендвичара 22.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4941 Охрид 20-403 ТДТУ  "ЛАЗАМИ"  ДООЕЛ  Охрид                                                                    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул."Кленоец" бб   Охрид сендвичара 22.06.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4942 Охрид 20-404

ТДУПТУ  Коцарев Панде"КОЦАРЕВ"  Охрид 

ДООЕЛ                                                                      

Хотели и слични објекти 

за сместување

Месност "Свети Еразмо" 

Охрид ресторан 22.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4943 Охрид 20-405 ДУТУ  "ДИОКАН" ДООЕЛ Охрид                                                                 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кочо Рацин" Плажа             

" Канео"  Охрид ресторан 22.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4944 Охрид 20-406 ТДУТУ" ОМНИА-ЛГББ" ДООЕЛ Охрид                                                                     

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Петар Чаулев" бр.21  

Охрид кафе бар 22.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4945 Охрид 20-407 ТДПТУС  "ШИШКОВСКИ"  ДООЕЛ  Охрид                                                                    

Преработка и 

конзервирање на 

компири

ул."Момчило 

Јорданоски"бр.59  Охрид

преработка на овошје и 

зеленчук 22.06.2012год. Активност со среден ризик HACCP

4946 Охрид 20-408 ТДПТУ  "АКВАТИКА 2010"  ДООЕЛ  Охрид                                                                    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" 

бб/Комплекс"Горица 1 " 

Охрид ресторан 22.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4947 Охрид 20-409 ДТМГ "КАМ" ДООЕЛ  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бр.Кулата бб  Охрид

промет со бели пецива и 

бурек 22.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4948 Охрид 20-410 ДУУ  "ФЛАМИНГО" Охрид  ДООЕЛ                                                                

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Булевар 

Туристичка"бр.92   

Охрид ресторан 22.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4949 Охрид 20-411

ТДПГТУУ "ОРКАНА 2007" ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Плажа бр.4 Градиште 

Трпејца Охрид ресторан 25.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4950 Охрид 20-412

ТДПГТУУ "ОРКАНА 2007" ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 Градиште Трпејца 

Охрид шанкови 25.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4951 Охрид 20-413

ТДПГТУУ "ОРКАНА 2007" ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" 

бр.38 с.Пештани Охрид ресторан 25.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4952 Охрид 20-414

ТДГПТУ Толевски Никола "ДЕБОЈ 

ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Населба "Лагадин "              

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4953 Охрид 20-416 ТДПУ ИЛИНЧЕ с.Мешеишта Охрид ДОО

Производство на 

мелнички производи с.Мешеишта Дебарца мелница 27.06.2012год. Активност со среден ризик HACCP

4954 Охрид 20-417

ТДПМ "ИЛИНЧЕ 2"Охрид ДООЕЛ Љуба 

Ламбеска

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Мешеишта Дебарца пекара 27.06.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4955 Охрид 20-418

ТДПГТУУ "ЕНИГМА ЛЕТО 2011" ДООЕЛ 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. "Наум Охридски" 

бр.3  плажа" Славија"     

Охрид шанкови 27.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4956 Охрид 20-419

ТДПГТУУ "АЛТОН 2009" ДОО Дебарца 

с.Волино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Волино - Дебарца ресторан 27.06.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4957 Охрид 20-420 ТДПТУ  "СИС ГАРФИЛ"  ДООЕЛ  Охрид                                                                    

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. "Свети Климент 

Охридски" бр.124  

Охрид кафе бар 28.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4958 Охрид 20-423 ДПТУ " МОБИ ПЕТРОЛ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало со 

храна

ул."Булевар 

Туристичка"бр.бб  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4959 Охрид 20-424 ДПТУ " МОБИ ПЕТРОЛ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало со 

храна

ул."Железничка"бр.бб  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4960 Охрид 20-425

ТДПТУ " ДАЛЈАН - ЃИМ КОМПАНИ" 

ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Гоце Делчев"бр.361 

Охрид ресторан 02.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4961 Охрид 20-426

ДГТУ " ДАМБОЈ-ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Богомилска" бр. бб  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4962 Охрид 20-427

ДГТУ " ДАМБОЈ-ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Момчило 

Јорданоски"     бр. 40А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4963 Охрид 20-428

ДГТУ " ДАМБОЈ-ИНЖЕНЕРИНГ" Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Крали Маркои"  бр. 

33 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4964 Охрид 20-429 ДЛТУ " КАМНА" с.Лешани Дебарца  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Партизанска"  бб 

с.Лешани   Дебарца

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



4965 Охрид 20-430 ДПТУ " САМИНО 2012"   ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Партизанска"  бр.8          

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4966 Охрид 20-431 ТДУТУ " ТУМБА-3" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал Тито"  

бр.2        Охрид бифе 10.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4967 Охрид 20-432

ТДПТУ " ОБЛАСТ"с.Долно Коњско Охрид  

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Населба" Лагадин" 

Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4968 Охрид 20-433 ТДПТУ " ГРАДСКА ПЛАЖА" ДООЕЛ Охрид  

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Шар Планина"  бр. 

25 Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4969 Охрид 20-434 ДПТУ " МАТИС 2012"   ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Васил Главинов"  

бр.20        Охрид сендвичара 18.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4970 Охрид 20-435 ДПТУ " МАТИС 2012"   ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"  бр.72        

Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4971 Охрид 20-436 ДПТУ " МАТИС 2012"     ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."7-ми Ноември"  

бр.29 Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4972 Охрид 20-437 ТДПГТУУ " ПЛАЖА ДЕВЕТ" ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Населба" Лагадин" 

Охрид шанкови 18.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4973 Охрид 20-440 ТДУТУ " МАРЈАН М" ДООЕЛ Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба" Свети Стефан" 

Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4974 Охрид 20-441

ДТУУ "ЖАН МАР ДЕЛ ПАПА" ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Наум Охридски"  

бр.69 с.Пештани         

Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4975 Охрид 20-442 ДПТУ " БИГ ЕПЛ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Цар Самоил"  бр.2       

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4976 Охрид 20-443

ДТУ на Митаноски Ѓорѓи" МАРЕДО" Охрид  

ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Булевар 

Туристичка"бб/  СРЦ 

"Билјанини извори"       

Охрид ресторан 18.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4977 Охрид 20-444 ТДПТУ " ПЕЦЕ2012 ГП" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Марко Цепенков"  

бр.2       Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4978 Охрид 20-445 ТДПТУ " ПЕЦЕ2012 ГП" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. "Наум Охридски"  бб-

Рача       Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4979 Охрид 20-446 ТДПТУ " КЕЈ АА" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Кеј Маршал Тито" 

бр.8   Охрид сендвичара 18.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4980 Охрид 20-447 ДТМГ "КАМ" ДООЕЛ  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. "7-ми Ноември" 

бр.згр.1вл.1 и 2 кат-

приземје Охрид

промет со бели пецива и 

бурек 18.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4981 Охрид 20-448

ДТНДУ"ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА"  ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул."Булевар 

Туристичка"бр.112                 

Охрид шанкови 19.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4982 Охрид 20-451 ДПТ " АФИОН ПРОДУКЦИЈА" ДОО Битола

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Градиште с.Трпејца, 

охрид пицерија 19.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4983 Охрид 20-452

ДТНДУ"ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА"  ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул."Булевар 

Туристичка"бр.112                 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4984 Охрид 20-453

ДПУТ " Н.Т.МЕТРОПОЛИС 2006"Наумче 

Трајчески ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Населба" Свети Стефан" 

Охрид шанкови 19.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4985 Охрид 20-454 ДУТП " СТОМА-СИМ"  ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Јане Сандански"  

бр.47       Охрид гостилница 24.07.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4986 Охрид 20-455 ДУТП " ДИАНФИ 1998"  ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" 

бр.75 с.Пештани  Охрид пицерија 24.07.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4987 Охрид 20-457

ТДПТУ Димоски Владо                 " 

АДВАЈЗОРИ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

електрични апарати за 

домаќинствата

ул. "15-ти Корпус " 

бр.бб      Охрид

магацин

27.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4988 Охрид 20-459

ТДПТУ  " КЕБАПЧИЛНИЦА ВКУСНО"  

ДООЕЛ   Охрид

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Населба" Свети Стефан" 

Охрид ресторан 27.07.2011год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4989 Охрид 20-461

ТДПТУ  " ПАРИГОС"  ДООЕЛ   с.Трпејца  

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Трпејца Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4990 Охрид 20-462

ТДПГТУ  " ДИНАМИКА"Димче Битола 

ДООЕЛ   

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул." Кеј Маршал Тито" 

бб Охрид ресторан 01.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4991 Охрид 20-463 ТДПТУ  " ЗОКИ СПЕШЛ"ДООЕЛ  Охрид 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш"бр.1 

Охрид ресторан 01.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4992 Охрид 20-464 ДПТУ  " БОМИС" Охрид ДОО

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул."Тоде Лупески"бр.бб                

с. Лескоец  Охрид

магацин

06.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4993 Охрид 20-466 ТДПТУ"БЕЛА ВИСТА 2011" ДОО Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски"бб 

Студенчишта-плажа 3- 

Охрид сендвичара 07.08.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4994 Охрид 20-468 ДПТУ  " БОМИС" Охрид ДОО

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул."Тоде Лупески"бр.бб                

с. Лескоец  Охрид

производство на 

кондиторски производи 09.08.2012год. Активност со низок ризик HACCP

4995 Охрид 20-469 ПЗУ-аптека "РОНДО ФАРМ" Охрид

Промет на мало со храна 

и додатоци на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.59/лок.4  Охрид

промет со додатоци во 

храна 13.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4996 Охрид 20-470

ТДПГТУУ " ГОСТИЛНИЦА М И М" ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска"  бр.5 

Охрид гостилница 13.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

4997 Охрид 20-471 ДПТУ " МАЕМИ"Охрид ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

с.Долно Лакочереј  

Охрид

преработка на овошје и 

зеленчук 16.08.2012год. Активност со среден ризик HACCP

4998 Охрид 20-472

ТДПТУМарија Иваноска            " КРИС-ПЕТ 

КОМПАНИ"        Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Димитар Влахов"  

бр.57 А      Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

4999 Охрид 20-473

ТДТУ  " ДАЧО 2010"  ДООЕЛ с.Љубаништа      

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Комплекс" Свети Наум" 

Љубаништа  Охрид ресторан 16.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5000 Охрид 20-474

ДУТ  " ЖИГОЛО" Џовани Дукоски и др.ДОО 

Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Кеј Маршал Тито" 

бб Охрид шанкови 17.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5001 Охрид 20-475 ТДПТУУД  " АМБАСАДОР"  ДООЕЛ  Охрид 

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Подмоље Охрид ресторан 23.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5002 Охрид 20-476 ТДПГТУУ  " КОЛИБРИ 2012"  ДОО  Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Партизанска" бр.38 

Охрид игротека 23.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5003 Охрид 20-477 ТДТУ Гоце   " БОМИГО" Охрид ДООЕЛ  

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул." Даме Груев" 

брлам.Б-1 Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 29.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5004 Охрид 20-478

ТДПГМ   " УСТИЈАНОСКИ"  ДООЕЛ Долно 

Лакочереј Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

с.Долно Лакочереј  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5005 Охрид 20-479 ДТУ У"ИЛЕОН"Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.56 Б  Охрид ресторан 31.08.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5006 Охрид 20-480 ДПТУ "ШАЗИ"ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. "Булевар Македонски 

Просветирели"  бр.15/ТЦ 

Амам-локал 149  Охрид сендвичара 03.09.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5007 Охрид 20-481

ДПТУ "ХОТЕЛ ДИМИТРИЈЕ-ИРР "ДООЕЛ 

с.Горенци Дебарца

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Горенци  Дебарца ресторан 03.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5008 Охрид 20-482 ДППМТ "ЈАРЕЦ-7 "ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Косел Охрид ресторан 06.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5009 Охрид 20-484

ТДПТУУ "БАТО-ЛЃ "с.Пештани Охрид 

ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Наум Охридски" 

бр.42 с.Пештани Охрид ресторан 07.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5010 Охрид 20-485 ДППМТ "ЈАРЕЦ-7 "ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."7-ми Ноември" 

бр.бб Охрид сендвичара 07.09.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5011 Охрид 20-486 ТДПТУ "ТЕДИ КОМЕРЦ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Јане Сандански" 

бр.37 А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5012 Охрид 20-487 ТДПГТУУ "КУБА ЛИБРЕ" ДООЕЛ Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул."Наум Охридски" 

бр.бб Охрид ресторан 20.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5013 Охрид 20-488 ТДПГТУУ "НА ВА ДА" ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Партизанска" бр.2/1-

5 Охрид кафе бар 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5014 Охрид 20-489 ДТТУ "АТЛАС "ДООЕЛ Охрид 

Услуги на други 

угостителски објекти

Ул." Кузман Јосифоски 

Питу" ламела 1 локал 2 

Охрид кафе бар 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5015 Охрид 20-490

ТДПТУ "МИА ССД 2012"   ДООЕЛ 

с.Подмоље Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Подмоље  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5016 Охрид 20-491 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Партизанска" бр.бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5017 Охрид 20-492 ТДПТУ "ЛОБИ"   ДООЕЛ  Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Булевар 

Македонски 

Просветители" бб/зграда 

Пожарна локал 1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5018 Охрид 20-493 ТДПТУ "ЛОБИ"   ДООЕЛ  Охрид 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул."Даме Груев" бр.267 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5019 Охрид 20-496 ТДПГТУУ "КУБА ХАВАНА" ДООЕЛ Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Партизанска" бр.2 

Охрид ноќен бар 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5020 Охрид 20-497 ТДПГТУУ "ТТ&ММ" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Крали Марко" бр.46 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5021 Охрид 20-498 ДПТУ "ЗОМА "ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Населба" Свети 

Стефан"/хотел Славија 

Спектар  Охрид ресторан 21.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5022 Охрид 20-499 ТДПТУД "ЈОЛИ Ј.О" Охрид  ДООЕЛ  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."Димитар Влахов" 

бр.68 Охрид сендвичара 21.09.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5023 Охрид 20-500 ДПТУ "ВИВА ЛУКС-ЃУРО" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Партизанска" бр.24 

зграда/кеј 1 Охрид ресторан 24.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5024 Охрид 20-501 ДТУУ "НОВИ 2012" Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Железничка" бр.16 

Охрид ресторан 24.09.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5025 Охрид 20-502 ДПТУ "АДАМС НЕСТ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Абас Емин" бр.24 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5026 Охрид 20-503 ТДПТУ "ИРИВА" Охрид  ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." 15-ти Корпус" бр.86 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5027 Охрид 20-504

ТДПТУ Николоски Зоран "Зама" с.Велгошти, 

Охрид  ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Даме Груев" 

ббнас,"Христо Узунов " 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5028 Охрид 20-505

Јавна Општинска установа за деца-Детска 

градинкаЈ"АСНА РИСТЕСКА" Охрид

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул." Димитар Влахов" 

бр.63 Охрид  кујна 05.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5029 Охрид 20-506

Јавна Општинска установа за деца-Детска 

градинкаЈ"АСНА РИСТЕСКА" Охрид

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул." Васил Главинов" 

бр.11Охрид  кујна 05.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5030 Охрид 20-507

Јавна Општинска установа за деца-Детска 

градинкаЈ"АСНА РИСТЕСКА" Охрид

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца Ул." 0012" Охрид  кујна 05.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5031 Охрид 20-508

Јавна Општинска установа за деца-Детска 

градинкаЈ"АСНА РИСТЕСКА" Охрид

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул." Ванчо Питошески" 

бр.11Охрид  кујна 05.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5032 Охрид 20-509

Јавна Општинска установа за деца-Детска 

градинкаЈ"АСНА РИСТЕСКА" Охрид

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул." Пере Тошев" бр.6 

Охрид  кујна 05.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5033 Охрид 20-510

ДУГТ "ЕМИЛ КОМПАНИ 2012" Охрид 

ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Гоце Делчев" бр.71 

Охрид ресторан 05.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5034 Охрид 20-511 ТДТП "КОШИШТА"  Охрид  ДОО 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Јане Сандански" 

бр.47 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5035 Охрид 20-512

ТДПГТУУ " ФРИ ТАЈМ 2010" ДООЕЛ 

с.Волино Дебарца

Подготовка и 

послужување на пијалаци с..Волино Дебарца сендвичара 12.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5036 Охрид 20-515

Занаетчија "УТИ ПРОМ " Бахтијар Ути 

Охрид

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

Ул." Стив Наумов" бр.бб 

ОУ/ "Братство-Единство 

"Охрид  кујна 17.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5037 Охрид 20-516

ТДПГТУУ " СЕНДВИЧАРА ЕМУЦ" ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Живко Чинго" бр.1   

Охрид сендвичара 18.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5038 Охрид 20-517

ТДПГТУУ " ГОСТИЛНИЦА ЕМ ПЛУС"  

ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Јане Сандански" 

бр.34 Б Охрид сендвичара 18.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5039 Охрид 20-518

ТДПТУ Ставрев Николче "ИВАН"  Охрид  

ДООЕЛ  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Јане Сандански" 

бр.68 Охрид млечен ресторан 19.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5040 Охрид 20-519

ДПТТ"СИЛИГАРИДИС&ДИМОСКИ 

ДЕСТИЛЕРИЈА" ДОО Охрид

Дестилирање,прочистува

ње и мешање 

наалкохолни пијалаци

Ул." 15-ти Корпус" бр.95  

Охрид

производство на 

алкохолни пијалоци 24.10.2012год.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5041 Охрид 20-520 ЈЗУ ОПШТАБОЛНИЦА Охрид Дејности на болниците

Ул." Сирма Војвода" 

бр.1 Охрид  кујна 24.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5042 Охрид 20-521 ДУТУ "Е&Б БУЛС 2012"  Охрид  ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Свети Климент 

Охридски" бр.                      

ТЦ Амам/локал 218 

Охрид сендвичара 24.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5043 Охрид 20-522

Општинско угостителско туристичко 

училиште"ВАНЧО ПИТОШЕСКИ"  Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Кеј Маршал Тито" 

бр.101  Охрид ресторан 29.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5044 Охрид 20-523 ДУТП "ИГОР 2007" ДООЕЛ с.Лескоец Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Ванчо Николески" 

бр.бб ОУ/ "Ванчо 

Николески" с.Лескоец 

Охрид  кујна 31.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5045 Охрид 20-524 ДУТП "ИГОР 2007" ДООЕЛ с.Лескоец Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Живко Чинго" 

бр.бб ОУ/ "Живко 

Чинго" с.Велгошти 

Охрид  кујна 31.10.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5046 Охрид 20-525

ТД Маргарита Дудан"ЗАУМ-ПРОМ" ДООЕЛ 

Охрид

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул." Јане Сандански" 

бр.16 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5047 Охрид 20-526

 ТДГПТУЈанкоски Александар и 

др."АЛМИКО-ИНВЕСТ" Вевчани ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Булевар 

Туристичка" 

зграда/Печијаре Охрид бурекџилница 31.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5048 Охрид 20-527

 ТДГПТУЈанкоски Александар и 

др".АЛМИКО-ИНВЕСТ "Вевчани ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Партизанска" бр.бб 

Охрид млечен ресторан 31.10.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5049 Охрид 20-528 ТДЗТУ "БИСУБА"Љубе  ДООЕЛ Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

Туристичкилокалитет 

"Свети Стефан"Коњско 

Охрид ресторан 01.11.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5050 Охрид 20-529

ДТУЗП "КЛУБ НА ПЕНЗИОНЕРИ" ДООЕЛ  

Охрид  

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Димитар Влахов" 

бр.46 Охрид кафе бар 01.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5051 Охрид 20-530 ДТУУ "ЏЕНИПРОМ 2007" Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.85  Охрид  кујна 02.11.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5052 Охрид 20-531 ДПТУ "ДИМЕ ПЕТРОЛ 2012" ДООЕЛ  Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

с.Горенци(Населено 

место без уличен систем)

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5053 Охрид 20-532

ЗД-ТДУТ "ХОТЕЛ ДАЛЈАН" Сојуз на глуви и 

наглуви на Македонија ДООЕЛ  Охрид  

Хотели и слични објекти 

за сместување Населба" Далјан"  Охрид ресторан 05.11.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5054 Охрид 20-533 ТДПТУ "КЕЈ ТРЕЈД"  ДООЕЛ  Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Димитар Влахов" 

бр.ббЦОУ/"Григор 

Прличев" Охрид сендвичара 05.11.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5055 Охрид 20-534 ТДТГМ Јованоски Владо "ВИТО" Охрид ДОО 

Трговија на големо со 

храна

Ул." Железничка" бр.16 

Охрид
магацин

08.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5056 Охрид 20-536

ТДУТУ "ГЕННАРО-ЛОЈЗА-КОМПАНИ"  

ДООЕЛ  Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." 15-ти Корпус" бр.85 

Охрид пицерија 12.11.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5057 Охрид 20-537 ДПТУ "НОВА МАРКЕТИ" ДОО Скопје 

Трговија на мало  со 

храна,пијалаци и тутун 

во специјализирани 

продавници

Ул." Питу Гули" бр.16  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5058 Охрид 20-538 ТДПТУ"ДОНМАК" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Гоце Делчев" бр.1 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5059 Охрид 20-539 ДПТУ "ДЕСАРЕТ-ЛБ" Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Бистрица" бр.бб  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5060 Охрид 20-540 ДПТУ "ДЕСАРЕТ-ЛБ" Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Абас Емин" бр.9  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5061 Охрид 20-541 ДПТУ "ДЕСАРЕТ-ЛБ" Охрид ДООЕЛ

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

Ул." Бистрица" бр.бб  

Охрид

производство на 

кондиторски производи 15.11.2012год. Активност со низок ризик HACCP

5062 Охрид 20-542

ДПП на Јанев Георги "ОЛИ КОМЕРЦ" Охрид 

ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Григор Прличев" 

бр.24 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5063 Охрид 20-543

ДППУ на Наумче Џајкоски"ИЕРАКАР" 

населба Рача Охрид ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Населба" Рача"бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5064 Охрид 20-544 ТДПТУ"БАЛАБАНС"  Охрид ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.1 

Охрид сендвичара 22.11.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5065 Охрид 20-545 ДПТУ "ШИНИК 2012"  ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.5 

Охрид гостилница 22.11.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5066 Охрид 20-546

ТДПТУ Блажески Владо"МИТКО-ПРОМ" 

с.Лескоец Охрид ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул."Рашанец "бр.44 

с.Лескоец Охрид пекара 22.11.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5067 Охрид 20-547

ДПТУ "БЕЛ БИСЕР КЛАСИК"  ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул." Карпош Војводав" 

зграда 1 ламела 4 Охрид

магацин за мелнички 

производи 22.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5068 Охрид 20-549 ДПТУ "ПЕНДИКОМ"  Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бр.83 Охрид промет со брашно 22.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5069 Охрид 20-550

ДПТУ "БЕЛ БИСЕР КЛАСИК"  ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул." Гоце Делчев" бр.99 

Охрид пекара 22.11.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5070 Охрид 20-551

ТДПТ Мувческа Гордана"МИХАИЛ" Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Стив Наумов "бр.42  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5071 Охрид 20-552

ТДПГТУУ " ЦЕЛЕСКА ВИОЛЕТА" ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."Кленоец 

"бр.бб/Автобуска 

станица Охрид сендвичара 24.11.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5072 Охрид 20-553

ТДПТУ Тони Лозаноски"АНТОНИО" Охрид 

ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."15-ти Корпус"бр.49-

А Охрид

магацин за мелнички 

производи 24.11.2011 god.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5073 Охрид 20-554 ДПТУ "ФО „ ГО"  Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.1 

Охрид сендвичара 24.11.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5074 Охрид 20-555 "ГРАДИНАР"-ДЗППП Охрид АД

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул."7-ми Ноември"бр.бб 

Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 29.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5075 Охрид 20-556 "ГРАДИНАР"-ДЗППП Охрид АД

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул."7-ми Ноември"бр.бб 

Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук 29.11.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5076 Охрид 20-557 ДПТУ "ФЕВ АНГЕЛИ"  ДООЕЛ Охрид  

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Марко 

Цепенков"бр.110 Охрид

работилница за леб и 

бели пецива 30.11.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5077 Охрид 20-558 ДПТУ "ЕЛИТА ТРЕЈД"  ДООЕЛ Охрид  

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.бб 

ТЦ/Амам-приземје  

Охрид пекара 30.11.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5078 Охрид 20-559 ДПТУ "КАЕМТЕ 2010"  ДООЕЛ Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил" бр.12 

Охрид сендвичара 05.12.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5079 Охрид 20-560 ДТУТ "ФЕТ БОЈ"  ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Луковска "бр.5 А 

с.Велгошти  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5080 Охрид 20-561

ДУТУ "ЗОРИЦА 2008" с.Елшани Охрид  

ДООЕЛ 

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место с.Елшани Охрид

работилница за леб и 

бели пецива 05.12.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5081 Охрид 20-562 ДПТУ"ВИН МАРКЕТ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Димитар 

Влахов"бр.13 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5082 Охрид 20-563 ДПТУ"ВИН МАРКЕТ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Мирче Ацев"бр.1               

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5083 Охрид 20-564 ДПТУ"ВИН МАРКЕТ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Лазо Трпоски"бр.48  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5084 Охрид 20-565 ДПТУ"ВИН МАРКЕТ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."8-ми 

Септември"бр.44 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5085 Охрид 20-566

ТДПТ Митрески Илија "СИЕНА"  ДОО  

Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."7-ми 

Ноември"бр.162 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5086 Охрид 20-568 ДПТУ"КЕНДИ ШОП 2012"  ДООЕЛ Охрид 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Градскио 

пазариште"бр.3 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5087 Охрид 20-569 ДТУ"ВЛАДИЈА 2011" Охрид ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул." Булевар 

Туристичка" Бр.зграда  

55 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5088 Охрид 20-570 ДПТУ"КАЈ ШЕФОТ" Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Kaраорман"бр.бб 

Охрид сендвичара 11.12.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5089 Охрид 20-571

ТДПТУ "АГРО КИНГ ПЛУС"   ДООЕЛ  

Охрид 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ул."Димитар Влахов" 

бр.44 Б Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 12.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5090 Охрид 20-572 ДПТУ"ТИН"Нада ДООЕЛ с.Пештани Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Пештани Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5091 Охрид 20-573 ТДПТУ "ЏЕЗ-ИН"  Охрид   ДООЕЛ  

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Коста Абраш" бр.74 

Охрид кафе бар 14.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5092 Охрид 20-574

ТПТМ Дине Џавид Берије "ДИНЕКС"  Охрид   

ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Гоце Делчев" 

бр.116 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5093 Охрид 20-575 ДУТУ"ВИБРО"ДОО Прилеп 

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба "Свети Стефан" 

Охрид ресторан 19.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5094 Охрид 20-576 ТДПГТУУ " МОХИТО 2012" ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Кузман 

Јосифовскив" бр.2  

Охрид кафе бар 19.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5095 Охрид 20-577 "СКВЕР"ДТУ ДОО Скопје 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.4  

Охрид кафе бар 19.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5096 Охрид 20-578

ТПТМ Киро Димитри Сотироски "КИСКОМ"  

ТП с.Љубаништа, Охрид   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Момчило 

Јорданоски" бр.245  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5097 Охрид 20--579 ДПТУ "АГС" Охрид  ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Свети Климент 

Охридски" бр.50  Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5098 Охрид 20-581

ТПТМ - Шутароски Стојан Ванчо - "КЛАС" 

Охрид ТП   

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Дејан Војвода" бр.11 

Охрид промет со брашно 20.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5099 Охрид 20-582 ДПТУ "СИМ-КОМЕРЦ"           Охрид  ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Кленоеца" бр.45  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5100 Охрид 20-583

ТДТУ Шапкаровски Гоце" "ЛЕОПАРД" 

с.Велгошти           Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Илинденска" бр.118 

с.Велгошти  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5101 Охрид 20-584

ТДТУ Шапкаровски Гоце" "ЛЕОПАРД" 

с.Велгошти           Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Методи Патчев" бр.1 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5102 Охрид 20-585 ТДПГУУ "АЦЕ-МАТЕ"   ДОО  Охрид 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул." Абас Емин" бр.397 

Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5103 Охрид 20-586 ДПТУ "МОНИ-ТРЕЈД"           Охрид  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Гоце Делчев" бр.бб/          

ЈЗУ-"Св.Еразмо" Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5104 Охрид 20-588 ТДПТУ"АНЕТС"Љубен    Охрид  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Јане 

Сандански"бр.25 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5105 Охрид 20-589

ТДТПУДимовски Богослав "КОПЕ 

КОМПАНИ"ДООЕЛ    Охрид  

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Петрино"бр.бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5106 Охрид 20-590 ДУТП "БРИНЕКС 2010"  ДООЕЛ  Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска"бр.бб/ 

Полигон за мали 

спортови   Охрид ресторан 21.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5107 Охрид 20-591

ДПТУ Томаноски Наум "ЕЛВИН КОМЕРЦ"  

ДООЕЛ  Охрид  

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Булевар Туристичка" 

бр.99 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5108 Охрид 20-592

ДПТ "КОМПАНИ ЧАНДИ"  ДООЕЛ  

с.Елшани Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Елшани Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5109 Охрид 20-593

ДТ  на Живко Новакоски "ЖИКИ КОМЕРЦ"  

ДООЕЛ   Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Д.Коњско  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5110 Охрид 20-595

ТДУТТ Блажески Љупчо "Охридија" Охрид 

ДОО

Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба "Чекоштина" 

бр.бб Охрид ресторан 25.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5111 Охрид 20-596

ТДПТУ                                                   " 

ГОРВИАЛ" Короскоски Сандре  ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Питу Гули" бр.69 

Охрид млечен ресторан 25.12.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5112 Охрид 20-597

ТДПТУ                                                  " 

ГОРВИАЛ" Короскоски Сандре  ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Питу Гули" бр.69 

Охрид пекара 25.12.2012год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5113 Охрид 20-598 ДПТУ "ПЕНТЕКС" Пенка ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Св.Климент 

Охридски" бр.124 Охрид кафе бар 25.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5114 Охрид 20-599

ТДПТУ Слободан                                                  

" ВЛАТКО - ИГОР"  Охрид ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул." Булевар 

Туристичка" бр.47  

Охрид бурекџилница 26.12.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5115 Охрид 20-600

ТДПТУ Слободан                                                  

" ВЛАТКО - ИГОР"  Охрид ДООЕЛ 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул." Булевар 

Туристичка" бр.47  

Охрид

погон и работилница за 

тестенини 26.12.2012год. Активност со среден ризик HACCP

5116 Охрид 20-601 ДТУУ "ГОБЕКС" с.Лескоец Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Рашанец" бр.бб 

с.Лескоец  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5117 Охрид 20-602 ДТПУ "ПРАГМА ТРЕЈД"  ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Св.Климент 

Охридски" бр.86 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5118 Охрид 20-603 ДТПУ "ВИЛД ДЕЛФИНА"  ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Мирче Ацев" бр.33 

А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5119 Охрид 20-604

ДПТУ Боре и Билјана"БИБОНА ПРО"   Охрид 

ДОО

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи Ул." Будва" бр.51 Охрид

производство на 

кондиторски производи 27.12.2012год. Активност со низок ризик HACCP

5120 Охрид 20-605

ТДПТУ Лолески Гоце                                               

" ГИП ПРОМ" с.Лескоец  Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Лескоец Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5121 Охрид 20-606

ТДПТУ                                               " БОК-

САР"ДООЕЛ   Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Партизански 

одреди" бр.8 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5122 Охрид 20-607 ДТУ "НЕП-ПРОМ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Петрино" бр.1 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5123 Охрид 20-608

ТП Војнески Гане Гоце               "ЛА ТЕРАСА-

2012" ТП

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Св.Климент 

Охридски" /ТЦ Амам-

локал бр.23 Охрид кафе бар 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5124 Охрид 20-609

ТДПТУ                                             " МИР 

МИСС" ДОО  Охрид 

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) Ул." 130" бр.80 Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5125 Охрид 20-610

ТДПТУ                                             " МИР 

МИСС" ДОО  Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Димитар Влахов" 

бр.бб Охрид слаткарница 27.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5126 Охрид 20-611 ДПТУ "ДЕН-ХРИСТИ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Градско пазариште" 

бр.20 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5127 Охрид 20-612

ДТУ Енис Хилми "ГАЛЕРИЈА" ДООЕЛ  

Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Св.Климент 

Охридски"  бр.110 

Охрид кафе бар 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5128 Охрид 20-613

ТП ТМ Јанеска Тодор Виолетка              

"ЛАГАДИН"Лагадин Охрид ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Населба "Лагадин" бр.16  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5129 Охрид 20-614 ДПТУ "СТРИКАН КОМЕРЦ" Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Прилепска" бр.2 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5130 Охрид 20-615 ДПТУ "НИСАНИ  КОМЕРЦ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Марко Цепенков"            

бр.128 А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5131 Охрид 20-616 ДПТУ "МИГОНА  КОМЕРЦ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Кленоец" бр.6 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5132 Охрид 20-617 ДППТ "ВИВЕЛС" ДООЕЛ Охрид  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Никола Карев"            

бр.бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5133 Охрид 20-618

ТДПТУ Ефтимоска Јагодица                                               

" ВИКО О"Охрид  ДОО   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Булевар 

Туристичка" бр.11  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5134 Охрид 20-619

ТДПТУ Евроска Маја                                               

" М-ЕВРОЕКСПОРТ" Охрид  ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Јане Сандански" 

бр.89  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5135 Охрид 20-620 ДПУУ "НОЕЉ ПРОМ" Охрид  ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул." Даме Груев" бр.40  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5136 Охрид 20-621

ТДПТУ Азески Горан                                              

" КУЛТ" с.Пештани Охрид  ДООЕЛ  

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Наум Охридски" 

бр.34 с.Пештани  Охрид кафе бар 28.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5137 Охрид 20-622

ТПТМЈасмина Дане СтефановскиПАНОНИЈА 

ТП с.Љубаништа Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Љубаништа Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5138 Охрид 20-623 ДПУ "ДЕН-ТРЕЈД" Иван и други  ДОО Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." 7-ми Ноември" бр.9 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5139 Охрид 20-624

ТДТУ Умер Ердоан                                           " 

ТРОПИКАЛ" Охрид  ДООЕЛ  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Абас Емин" бр.4 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5140 Охрид 20-625

ТДУТУ                                             " СКНДЕ" 

ДООЕЛ  с.Трпејца Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид кафе бар 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5141 Охрид 20-626 ТДТПУ  " АГРО-ПРОМ"        ДООЕЛ Охрид   

Собирање нашумски 

плодови и 

производи,освен дрва

Ул." Богомилска" бр.18        

Охрид

преработка на овошје и 

зеленчук 31.12.2012год. Активност со среден ризик HACCP



5142 Охрид 20-628 ТДПТ  " ИВИРЕ"  Охрид    ДООЕЛ  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Градски гробишта- 

Охрид ресторан 31.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5143 Охрид 20-629

ТПТ, Гордана Богоја Божиноска "ЖИГО" ТП 

с.Песочан Белчишта

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Песочани  Белчишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5144 Охрид 20-630

ТДТПУСтојан Целески                   " МАРИ-

МАГ" с.Лешани Белчишта   ДООЕЛ   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Лешани  Белчишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5145 Охрид 20-631

ТДТГМП Секуловски Јонче                  " СЕЈ-

ПРОМ" Охрид ДОО

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Ул." Кленоец" бр.3/2    

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5146 Охрид 20-632

ТДТГМП Секуловски Јонче                  " СЕЈ-

ПРОМ" Охрид ДОО

Трговија на големо со 

пијалаци

Ул." 15-ти Корпус" бр.бб     

Охрид

магацин за пијалоци и 

вода 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5147 Охрид 20-633 ТДТПУ " ФРУКТА-ТРЕЈД"    ДООЕЛ  Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул." Веле Марков" бр.3     

Охрид

магацин

31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5148 Охрид 20-634

ТДПТУ Цветкоска Изабела         " САШКА"  

Охрид    ДООЕЛ  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Питу Гули" бр.126     

Охрид сендвичара 31.12.2012год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5149 Охрид 20-635

ЈЗО ЗАВОД ЗА ПРЕВЕНЦИЈА ЛЕКУВАЊЕ И 

РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА 

КАРДИОВАСКУЛАРНИ ЗАБОЛУВАЊА 

Охрид Дејности на болниците

Ул.Населба "Свети 

Стефан" бр,бб  Охрид ресторан 31.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5150 Охрид 20-637 ДТУПУ "КРИСМЕД" ДООЕЛ Охрид  

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Св.Климент 

Охридски"  бр.ТЦ 

Амам/локал 202 Охрид кафе бар 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5151 Охрид 20-640

ТДУТ " ЏАЈКО"Џајкоски Сашо    ДООЕЛ  

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Булевар 

Туристичка" бр.50  

Охрид гостилница 31.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5152 Охрид 20-641

ТДУТ " ЏАЈКО"Џајкоски Сашо    ДООЕЛ  

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Абас Емин" бр.192  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5153 Охрид 20-642 ТДПТУ "ЉУМИ 2008"    ДООЕЛ  Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Св.Климент 

Охридски" /"Петар 

Чаулев "бр.120  Охрид кафе бар 31.12.2012год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5154 Охрид 20-643 Министерство за внатрешни работи-Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Населба "Свети 

Стефан" бр,бб  Охрид ресторан 31.12.2012год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5155 Охрид 20-644 ТДПТУ "АЛЕ-ГРО" Охрид   ДООЕЛ  

Подготовка и 

послужување на пијалаци с.Горно Лакочереј Охрид кафе бар 09.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5156 Охрид 20-645

ДУТУ "ГОР-МАР 2013" ДООЕЛ Долно 

Коњско  Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Долно Коњско Охрид гостилница 09.01.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5157 Охрид 20-646

ТДПТУ Дарковска Билјана "ДАРБИ" Охрид   

ДОО 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Булевар 

Туристичка"         бр.бб / 

Градски пазар  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5158 Охрид 20-647

ТДТПУ Димовски Богослав "КОПЕ 

КОМПАНИ"ДООЕЛ    Охрид  

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Булевар Туристичка" 

бр.бб/ локал 9 Охрид промет со брашно 11.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5159 Охрид 20-648

ДПТУ "КРИГО"  ДООЕЛ  с.Требеништа 

Дебарца

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Требеништа Дебарца

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5160 Охрид 20-649 ТДПТУС "САР-ПЕТ" ДООЕЛ Охрид   

Собирање нашумски 

плодови и 

производи,освен дрва с.Косел Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук
11.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5161 Охрид 20-650

ТДПТУ "ДИКО-КОМЕРЦ"Велгошти,Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Велгошти Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5162 Охрид 20-651

ТДПТУ Тупанчески Дончо "ТУПАНЧЕСКИ" 

Охрид  ДООЕЛ с.Волино 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Волино Мешеишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5163 Охрид 20-652

ТДПТУС "АНИМА 18" ДООЕЛ с.Ботун 

Дебарца   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Ботун Дебарца

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5164 Охрид 20-653 ТДПТУ "АГРОВЕТ" Охрид  ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Железничка" бр.20  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5165 Охрид 20-654

ТППТУ Јончески Ѓоко"КОАЛА" Мешеишта  

ДООЕЛ Мешеишта 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с. Мешеишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5166 Охрид 20-655

ТДТУ Тутурески Илија"МИ-ИЛИЈА" 

Мешеишта Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с. Мешеишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5167 Охрид 20-656

ТДПТУ "БОТУН ФУНГО"  ДООЕЛ с.Ботун 

Дебарца

Собирање нашумски 

плодови и 

производи,освен дрва с.Ботун Дебарца

магацин за овошје и 

зеленчук
11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5168 Охрид 20-657

ТДПТУ Алексиоски Славчо"СЛАВЧО" 

с.Мешеишта Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с. Мешеишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5169 Охрид 20-658

ДУТУ "ПИЦЕРИЈА АМЕРИКАНО"Охрид  

ДООЕЛ   

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Бранко Шотра" бр.4  

Охрид пицерија 14.01.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5170 Охрид 20-659 ТДУТУ "КАНЕО ТУРИСТ" ДООЕЛ  Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Кочо Рацин" бр.43  

Охрид ресторан 17.01.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5171 Охрид 20-660 ДПТУ "Б.Р.Е.Л."ДООЕЛ   Охрид   

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Димитар Влахов" 

бр.57 А  Охрид млечен ресторан 18.01.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5172 Охрид 20-662 ДУТУ "НЕВЗАТ КОМПАНИ" Охрид  ДООЕЛ   

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Св.Климент 

Охридски" бр.13  Охрид сендвичара 21.01.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5173 Охрид 20-663

ТДПТУ Стојкоски Владимир "АМФОРА"  

Охрид  ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Населба." Исток" бр.32  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5174 Охрид 20-664

ДПТ "АСП-ПАК".заштитно друштво ДООЕЛ 

Охрид     

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.бб  Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 24.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5175 Охрид 20-665 ТДПТУ "КИКОМ ХОЛДИНГ"  ДООЕЛ Охрид  

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул." Стив Наумов" 

бр.34Охрид

магацин

24.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5176 Охрид 20-666

ДПТУ "НИКОЛА 19."ДООЕЛ   с.Долно 

Лакочереј Охрид   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Илинденска" бр.40  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5177 Охрид 20-667 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."7-ми Ноември" бб 

Охрид  кујна 25.01.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5178 Охрид 20-668 ДУПТУ "ПЕТРОНЕЛА" ДООЕЛ Охрид     

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.183  Охрид бифе 28.01.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5179 Охрид 20-670

ТДПГТУУ "УЛТРА ВЕМ 2009" ДООЕЛ 

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Кеј Маршал Тито" 

бр.36  Охрид пицерија 31.01.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5180 Охрид 20-671

ТДУТУ "ФАЛАНГА БЕТА ТИМ" ДООЕЛ 

Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Коста Абраш" бр.9  

Охрид кафе бар 31.01.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5181 Охрид 20-672 ДТПУ "ГОРИЧКО КДН" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бр.77/ локал 3   Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5182 Охрид 20-673 ТДВНПГМ "КАМФУД" ДООЕЛ Скопјеј

Издавање и управување 

со сопствен недвижен 

имот или недвижен имот 

земен под закуп(лизинг)

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.179 Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 05.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5183 Охрид 20-674 ДПТУ "МОБИ ДИК 94" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.254  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5184 Охрид 20-675 ДПТУ "МОБИ ДИК 94" ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Ул." Абас Емин" бр.325   

Охрид

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 07.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5185 Охрид 20-676 ДПТУ"АГРО ЛЕК" ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар Туристичка" 

бр.56 локал 3   Охрид слаткарница 07.02.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5186 Охрид 20-677

ТДП Вретоски Ацо "АЦО"с.Велгошти Охрид 

ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Велгошти Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5187 Охрид 20-678

ТДПТУ "АВРО-КОМЕРЦ"Аврамоска 

Снежана ДООЕЛ Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Железничка" бр.134 

Охрид промет со брашно 08.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5188 Охрид 20-679 ДПТУ" 2 ЕР" Охрид  ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Коста Абраш" бр.17 

Охрид кафе бар 15.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5189 Охрид 20-680

Метална индустрија" БРАТСТВО ИНОХ" 

ДОО Охрид  

Производство на други 

фабрикувани метални 

производи, неспомнати 

на друго место

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.бб Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 19.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5190 Охрид 20-681 ДУТП "ЛУЧИЈАНА 2013" ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Гоце Делчев" бр.бб 

Болница/"Св.Еразмо" 

Охрид пицерија 22.02.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5191 Охрид 20-682

ТДПТУ Ристески Пецо "СЕМАФОР-

КОМПАНИ"             Охрид ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5192 Охрид 20-684

ТДУТТУ Колеска Атина            "ДВА 

БИСЕРА" Лагадин,            Охрид ДООЕЛ 

Услуги на доставување 

на храна и пијалаци за 

посебни 

прилики(кетеринг)

Населба." Лагадин"     

Охрид  кујна 28.02.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5193 Охрид 20-685

ДПТУ" ВИНАРИЈА САРАФОВ"   ДООЕЛ 

с.Тимјаник-Неготино

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул."Булевар Туристичка" 

бр.52/1   Охрид

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 14.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5194 Охрид 20-686 ТДТУ "АУРА-2" ДООЕЛ            Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Булевар 

Македонски 

Просветители" /ТЦ 

Амам-локал 22 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5195 Охрид 20-687

ТДПТУ Цветкоска Изабела"САШКА" Охрид 

ДООЕЛ            

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Караорман" бр.33     

Охрид/Гимназија сендвичара 14.03.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5196 Охрид 20-688 ТДПГТУУ "РЕСА 777" ДООЕЛ            Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Коста Абраш" бр.48 

Охрид кафе бар 14.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5197 Охрид 20-689 ТДПГТУУ "РЕСА 777" ДООЕЛ            Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Цар Самоил" бр.16     

Охрид ресторан 14.03.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5198 Охрид 20-690 ТДПГТУУ "ЛАДИМА" ДООЕЛ            Охрид 

Трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул."Булевар 

Туристичка" бр.12/2-27  

Охрид

магацин

15.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5199 Охрид 20-691 ТДПТУ "ДОРИН" ДОО         Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Јане Сандански" 

бр.бб  Охрид сендвичара 18.03.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5200 Охрид 20-692

ДУТП "БАНЕ НУМЕРОС ЕДЕН" ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Наум Охридски" 

бр.61 Пештани Охрид ресторан 20.03.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5201 Охрид 20-693

ТДПГТУУ "ДИМИТАР ЈОВЧЕСКИ" ДООЕЛ            

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Кленоец" 

бр.2/локал 2 Охрид гостилница 21.03.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5202 Охрид 20-694 ДПТУ "ПАВЛИНА ПРОМ" ДООЕЛ  Охрид 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Партизански 

одреди" бр.8 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5203 Охрид 20-695

ТДППУ Станислава Козомора "КОЗОМОРА" 

Охрид  ДООЕЛ            

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул." Кеј Маршал Тито" 

бр.95 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5204 Охрид 20-697

ТДПТУ                               "СЕМАФОР-

КОМЕРЦ-Р" Охрид ДООЕЛ         

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Населба" Свети Стефан" 

Шипокно Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5205 Охрид 20-698

ТДПТУ                               "СЕМАФОР-

КОМЕРЦ-Р" Охрид ДООЕЛ         

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Марко Нестороски" 

бр.214  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5206 Охрид 20-699

ТДПТУ                               "СЕМАФОР-

КОМЕРЦ-Р" Охрид ДООЕЛ         

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Населено место без 

уличен систем Долно 

Коњско Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5207 Охрид 20-700

ТДПТУС                               "БЕКЧЕ ФБ 

МАРКЕТ"ДООЕЛ с.Лескоец Охрид        

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул." Рашанец " бр.бб 

с.Лескоец  Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук 28.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5208 Охрид 20-701

ТДПТУС                               "БЕКЧЕ ФБ 

МАРКЕТ"ДООЕЛ с.Лескоец Охрид        

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Рашанец " бр.бб 

с.Лескоец  Охрид

магацин

28.03.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5209 Охрид 20-702

Трговец подинец МАРЕВА КОМПАНИ Јовка 

Петре Арсовска ТП Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Мите Богоевски" 

бр.4 Охрид млечен ресторан 01.04.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5210 Охрид 20-703

ДПТУ "НИКОЛА 19."ДООЕЛ   с.Долно 

Лакочереј Охрид   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

с.Долно Лакочереј  

Охрид

магацин

03.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5211 Охрид 20-704

ДТПУ "СПАСКИ-СТЕФАН."ДООЕЛ   

Велгошти Охрид   

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." Воденичарска" бр.4  

Велгошти  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5212 Охрид 20-705 ДУТУ "ГОМИЛ ТРЕНД."Охрид ДООЕЛ    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Славеј Планина" 

бр.10 Охрид бурекџилница 08.04.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5213 Охрид 20-706

Трговец подинец за трговија на малоДимоски 

Цветко Благоја ВИРЕНА с.Белчишта Дебарца 

ТП ТП Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Белчишта Дебарца

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5214 Охрид 20-707

ТДТУ "МАСИВ ДИНАМИК 2013" ДООЕЛ      

Охрид    

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Димитар Влахов" 

бр.57 А Охрид кафе бар 09.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5215 Охрид 20-708 ДПТУ "БТР БИЗНИС ГРУП" ДОО    Охрид    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул." Партизанска" 

/локал 5 Охрид сендвичара 09.04.2013год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5216 Охрид 20-709 ДПТУ "ТУТИ-ФРУТИ 2013" ДООЕЛ    Охрид    

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." 7-ми Ноември" бр.1  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5217 Охрид 20-710 ДПТУ "ТРИЛИНГ  2013" ДООЕЛ    Охрид    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."Булевар 

Туристичка" бр.97 кула 2  

Охрид ресторан 11.04.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5218 Охрид 20-711 ДТУ "ОРБИКО" ДОО  Скопје    

Трговија на големо со 

храна

Ул." 15-ти Корпус" бр.97    

Охрид
магацин

12.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5219 Охрид 20-712 ТДТПУ "ОЕМИ" ДООЕЛ    Охрид    

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул."Булевар 

Туристичка" бр.96  

Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук
15.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5220 Охрид 20-713 ТДПГТУУ "САВЕСКИ" ДООЕЛ            Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул." Кеј Маршал Тито" 

бр.53 Охрид гостилница 15.04.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5221 Охрид 20-714 ДПТУ "МОБИ ДИК 94" ДООЕЛ            Охрид 

Трговија на големо со 

пијалаци

Ул." 15-ти Корпус" бр.93 

А    Охрид

магацин за пијалоци и 

вода 16.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5222 Охрид 20-715 ДПУТУ "АНДРУЛИ-2011" ДООЕЛ  Охрид 

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

Ул." Цар Самоил" бр.3 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5223 Охрид 20-716 ДПТУУ "СИИВА" ДОО Скопје 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул."Булевар 

Туристичка" бр.1/1  

Охрид дистрибуција 17.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5224 Охрид 20-717 ДПТУ"ВИГО-48" ДООЕЛ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.179/Деловен простор 

25  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5225 Охрид 20-718 ТДПТ "ИВИРЕ"Охрид  ДООЕЛ            

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид ресторан 24.04.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5226 Охрид 20-719

ТПУ Размоски ЃорѓиГАЛЕО с.Пештани,Охрид 

ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул."Наум Охридски" 

бр.76 с.Пештани Охрид ресторан 25.04.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5227 Охрид 20-720

ТПУ"БРЕЈВ"Вангел Славе Целесовски ТП 

Охрид 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул."Партизанска" бр.41 

Охрид пицерија 26.04.2013 год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5228 Охрид 20-721 ДПТУ,,АТРЕКС 2013,, ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.,,Булевар Туристичка,, 

бр.60А лок.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5229 Охрид 20-722

ТДПТУ увоз-извоз ,,ТЕДИ КОМЕРЦ,, Охрид 

ДООЕЛ

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Кеј Маршал Тито,, 

бр.4 Охрид ресторан 26.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5230 Охрид 20-723

ДПТУ увоз-извоз ,,АТОМ ММ 2012,,ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Караорман"бр.100 

Охрид пекара 29.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5231 Охрид 20-724 ДПТУ "ДАЦЕ 2012" ДООЕЛ Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Питу Гули "бр.37 

Охрид ќебапчилница 29.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5232 Охрид 20-725 ДПТУ"ВИКТОРИЈА АРТ"ДОО Куманово

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул."Цар Самоил" бр.5 

Охрид сендвичара 30.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5233 Охрид 20-726 ДПТУ"АКВАМАРИН 2010"

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кеј Маршал Тито" 

бр.21 Охрид пицерија 30.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5234 Охрид 20-727 ДПТУ "ЗОМА "ДООЕЛ Скопје 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Населено место без 

уличен систем/плажа 9а 

Лагадин Охрид ресторан 08.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5235 Охрид 20-728

ДПТУ"АЗ-МК ЕНТЕРПРАЈЗЕС"ДООЕЛ 

Охрид с.Велгошти бб Охрид производство на мраз 09.05.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

5236 Охрид 20-729

ДТУТУ" ЗЛАТЕН ПРСТЕН К.К.&К "ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Пештани Охрид ресторан 10.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5237 Охрид 20-730 ДПТУ"ОЛИ ОРЦЕ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Љубаништа бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5238 Охрид 20-731 ДПТУ"РЕВИТА 2013"ДООЕЛ Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Марко Нестороски" 

бр.138

магацин

15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5239 Охрид 20-732

ТДПГТУУ"РАШ КОМЕРЦ ЕДЕН"ДООЕЛ 

Охрид

Собирање нашумски 

плодови и 

производи,освен дрва

ул."Абас Емин" бр.293 

Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук
17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5240 Охрид 20-733 ДУУТ "АНДРЕ-МАРК 2013"

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."св.Климент 

Охридски"бр.68 Охрид сендвичара 17.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5241 Охрид 20-734 ДПТУ "ГЕТ РЕАДИ"ДООЕЛ Свети Николе

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Булевар Туристичка" 

бр.52   Охрид

промет со додатоци во 

храна 17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5242 Охрид 20-735 ТДПТУУД "ШЕХ ПРОМ" ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Гоце Делчев" бр.8 

Охрид гостилница 17.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5243 Охрид 20-736 ТДПТУ "ДИМ-ТЕО"ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"бр.3 

Охрид пицерија 17.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5244 Охрид 20-737 ДТПУ "ФИДЕС-С.Ј. 2012"ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

населба СВ.Стефан бб 

Охрид ресторан 23.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5245 Охрид 20-738 ДУТП "АМБРЕЛА - ИНС"ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" 

бр.42 б с.Пештани гостилница 23.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5246 Охрид 20-739 ДТУТУ "ТИМ ПАРТЕР" ДООЕЛ Битола"

Кампови автокампови и 

простории за кампирање

ул."Гоце Делчев" бр.339 

Охрид  кујна 23.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5247 Охрид 20-740 ДПТУ "ХРИСТЕА-КОМ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Абас Емин"бр.345 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5248 Охрид 20-741

ДПТУ"ИДЕЈА И ИНСПИРАЦИЈА"ДООЕЛ 

Охрид

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул."Даме Груев" бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5249 Охрид 20-742 ДПТУ"МАЕМИ" Охрид ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Кленоец" бр.84 

Охрид

магацин

29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5250 Охрид 20-743

ТД-АИОТ Ристески Васил"ИМПЕРАТОР"             

Охрид ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Градски пазар"бр.20 

Охрид ресторан 30.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5251 Охрид 20-744 ТДПТ Никола Јоноски "УЛТРА"

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар 

Туристичка"бр.85/1-2 ќебапчилница 05.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5252 Охрид 20-745

ТДПГТУУ "РАЈСКА ЛЕТНА 

ТЕРАСА"ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Населено место без 

уличен систем/м.в 

Рашанец Опеница Охрид ресторан 06.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5253 Охрид 20-746 ТДПТУ "КЕЈ ТРЕЈД"  ДООЕЛ  Охрид  

ул."Димитар Влахов" бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5254 Охрид 20-747 ТДПТУ"ФУДБАЛ 2010"ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Булевар Туристичка" 

бр.45 Охрид кафе бар 07.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5255 Охрид 20-748 ДУ "ТАВЕРНА МОМИР" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш" бр.3 

Охрид гостилница 07.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5256 Охрид 20-749 ТДПТУУ "ШИКЛЕ 2009"ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид ресторан 12.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5257 Охрид 20-750

ДТУ "РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА" ДОО 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Св.Климент 

Охридски" бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5258 Охрид 20-751 ТДГТУ "КАИРОС 2010" ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.2 

комплекс Летница Охрид кафе бар 14.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5259 Охрид 20-752

ТП "БЛАНКО-РЕАЛ" Христијан Сашко 

Ристов ТП Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил" бр.1 

Охрид ќебапчилница 14.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5260 Охрид 20-753 ДПТУ "ВИН МАРКЕТ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Кирил Методиј" 

бр.88 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5261 Охрид 20-754

ДУТП "ЛАВИВА КОМПАНИ" ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" 

бр.75 б с.Пештани Охрид кафе бар 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5262 Охрид 20-756 ДУТП "ПЛАОШНИК" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Кузман 

Капидан"бр.23 Охрид ресторан 04.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5263 Охрид 20-758 ТДТУТУ "ВИЛА НИКО"ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булевар Туристичка 

бр.21 Охрид сендвичара 05.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5264 Охрид 20-759 ТДПТУТ ХРИС ПРОМ ДОО Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Св. Наум с. Љубаништа 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5265 Охрид 20-761

ДПТУ"ХРИСТ-АН-КОМПАНИ" ДООЕЛ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Тоде Лупески" 

бр.135 с. Лескоец Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5266 Охрид 20-762 ТДПТУ "А&Т" ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул.Јане Сандански бр.51-

3 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5267 Охрид 20-764 ДПТУ "БУБЕСКИ" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" бб 

Пештани Охрид сендвичара 05.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5268 Охрид 20-768 ДУТП "БОРНИК КОМЕРЦ" ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Климент 

Охридски"бр.17-пасаж кафе бар 09.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5269 Охрид 20-770 ДПТУ "МУРАТ&ЃОКО" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Св.Климент 

Охридски" ТЦ АМАМ/ 

локал 224/2 Охрид сендвичара 09.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5270 Охрид 20-771 ДУТУ "ФИЛИП" ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Наум Охридски" 

бр.50 А Охрид ресторан 10.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5271 Охрид 20-773

Ќебапчилница на Кенан Фикири Арифи" 

АЛПИ"ТП Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Климент Охридски 

бр.43 Охрид ќебапчилница 16.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5272 Охрид 20-774 Лилјана Димоска вила АЛЕКСАНДАР / нас.Рача Охрид  кујна 16.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5273 Охрид 20-775 ДУПТУ ФАЛАНГА АЛФА ТИМ ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски 

студенчишта/плажа бр.2 

Охрид кафе бар 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5274 Охрид 20-777 ДГ БЕТОН АД Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување нас.Св. Стефан бб Охрид ресторан 16.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5275 Охрид 20-778 ТДПТУ ТАМАРО МАРКЕТ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. 7-ми Ноенври бр.179 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5276 Охрид 20-779 ТДПТУ АДРИЈАТИК ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна нас.Лагадин бб Охрид ресторан 16.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5277 Охрид 20-781

ТДПТУ СЕМАФОР-КОМЕРЦ-Р ДООЕЛ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.15-ти Корпус бр.41 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5278 Охрид 20-784 ТДПТУ НЕФИ КОМПАНИ ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Димче Маленко бр.10 

Охрид пицерија 16.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5279 Охрид 20-785 ТДПТУ ЗАМА ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Населено место без 

уличен систем/Автокамп-

Елешец Елшани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5280 Охрид 20-786

Здружение-Движење за детски рекреативни 

активности на децата на 

Македонија,РАДОСТИ Скопје

одморалишта и останати 

објекти за пократок 

престој нас.Св. Стефан бб Охрид  кујна 18.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5281 Охрид 20-787 ДПТУ ВИЛА СВ. ЈОВАН ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.44 

Охрид гостилница 18.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5282 Охрид 20-788 ТДУТУ ВИВА КСАНТИКА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.23 

Охрид гостилница 18.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5283 Охрид 20-789 ТДПТУ УНА САКРА ВИА

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Илинденска бр.36 

Охрид пицерија 22.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5284 Охрид 20-791 ТДПТУ ФИАЛ 2013 ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Марко Нестороски 

бр.21 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5285 Охрид 20-792 ДУТУ БРИОНИ 2008

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.54 

Охрид ресторан 26.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5286 Охрид 20-795 ДПУ АПИМЕЛ ДООЕЛ Охрид

Производство на основни 

фармацевтски производи с.Косел бб Охрид

производство на 

додатоци во храна 29.07.2013 Активност со среден ризик HACCP

5287 Охрид 20-796 ДПТУ МЕШКО 2013 ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Наум Охридски 54 

Пештани кафе бар 29.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5288 Охрид 20-798 ТДПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Гоце Делчев бб. 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5289 Охрид 20-799 ТДПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Гоце Делчев бб. 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5290 Охрид 20-800 ТДПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Гоце Делчев бб. 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5291 Охрид 20-801 ТДПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Гоце Делчев бб. 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5292 Охрид 20-802 ТДПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.7-ми Ноември бр.278 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5293 Охрид 20-803 ТДПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.7-ми Ноември бр.278 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5294 Охрид 20-804 ТДПТУ МАКСИМУС ГРУП ДОО Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.91 А Охрид ресторан 05.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5295 Охрид 20-806 Будимир Соколовиќ

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Методи Патчев бр.10 

Охрид  кујна 07.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5296 Охрид 20-810 ДТУУ ГОБЕКС ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Рашанец бр.74 а 

Лескоец Охрид

магацин

26.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5297 Охрид 20-811 ДППУУ ЕДЕМ-КМ ДООЕЛ Прилеп

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

нас.Св. Стефан Долно 

Коњско Охрид ресторан 26.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5298 Охрид 20-812 ДТПУ ФАРКО КОМЕРЦ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Св.Климент Охридски 

бр.94 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5299 Охрид 20-813 ТДПТУС ТВИН ПИКС ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бб. Охрид сендвичара 26.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5300 Охрид 20-814 ДПТУ ГОЛЕМ ОДМОР 2013 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Мите Богоески бр.3 

Охрид сендвичара 27.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5301 Охрид 20-815 ТДПГТУУ СТЕ-РИС ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Радојца Новичиќ 

бр.238 Охрид пекара 27.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5302 Охрид 20-816 ДПТУ АГРО ЛЕК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул. "130" бр.20 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5303 Охрид 20-817 ДТМГ "КАМ" ДООЕЛ  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Партизанска"бр. 

1/1и 2 кат-приземје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5304 Охрид 20-818 ДПТУ БЕЛ БИСЕР КЛАСИК ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Марко Цепенков бр.16 

Охрид пекара 13.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5305 Охрид 20-819 ТДПТ "БВЦ" ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

хемиски производи

ул.Живко Чинго бр.4 

Охрид

магацин за додатоци во 

храна 13.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5306 Охрид 20-820 ДПТУ ДРА-ГО ММ ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.7-ми Ноември бр.179 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5307 Охрид 20-821

ДУТП ЕНЕРГЕТСКА ХАРМОНИЈА ДООЕЛ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Булевар Туристичка 

бр73/лок.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5308 Охрид 20-822 ТДУТ ЧИНГО ДООЕЛ Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување ул.Абас Емин бр.3 Охрид ресторан 16.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5309 Охрид 20-823 ДПТУ КОМПАНИЈА БАКО ДОО Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализиран 

продавници

ул.Булевар Туристичка 

бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5310 Охрид 20-824 ДПТУ МАТИС 2012 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Питу Гули бр.128 

Охрид  кујна 20.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5311 Охрид 20-825 ТДВНПГМ "КАМФУД" ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.7-ми Ноември бр.179 

Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5312 Охрид 20-826 ДПТУ БЕЛ БИСЕР КЛАСИК ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Гоце Делчев бр.99 

Охрид

магацин

26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5313 Охрид 20-827 ДПТУ БЕЛ БИСЕР КЛАСИК ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Марко Цепенков бр.16 

Охрид

магацин

26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5314 Струмица 29-02 ДПУТ„Агронационал“ДООЕЛ с.Бориево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Бориево бр.106

магацин за овошје и 

зеленчук 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5315 Струмица 29-03 ДПТУ„Аграр-Компани“ ДООЕЛ с.Робово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Робово бр.46

магацин за овошје и 

зеленчук 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5316 Струмица 29-04 ДПТУ„Вернела“ДООЕЛ с.Моноспитово

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Моноспитово бб гостилница 18.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5317 Струмица 29-05 ДПТУ„Жирони“ДООЕЛ с.Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Куклиш бр.185

магацин за овошје и 

зеленчук 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5318 Струмица 29-06 ДПТУ„Криго-Трејд“ДООЕЛ с.Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Куклиш бр.386

магацин за овошје и 

зеленчук 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5319 Струмица 29-08 ДПТУ„Мирни гости“ДООЕЛ с.Раборци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Раборци бр.24

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5320 Струмица 29-09 АД„Грозд“ Струмица

Производство на 

освежителни 

пијалоци,минерална вода 

идруга флаширана вода

ул„Стадион“ бб 

Струмица  кујна 18.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5321 Струмица 29-10 ЗЗ„Пирок“ с.Мокриево 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Мокриево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5322 Струмица 29-12 ДТПУ„Рамче Кардешлик“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Охридска“бр.50 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5323 Струмица 29-13 ДТПУ„Фанис“ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул„Климент 

Охридски“бб Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
27.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5324 Струмица 29-14 ДОМИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Бориево 149

магацин за овошје и 

зеленчук 27.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5325 Струмица 29-15 ТД за ТУУ„Ежо-М“ДООЕЛ с.Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Куклиш бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5326 Струмица 29-17 ДПТУ„КМВ“ДОО Струмица 

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Гоце Делчев“бр.93 

Струмица гостилница 06.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5327 Струмица 29-18 ЗЗ„Пирок“ с.Мокриево 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с Мокриево бб

магацин за овошје и 

зеленчук  06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5328 Струмица 29-20 ДПТУ„З -ПЛАСТ“ сМуртино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с Муртино бб

магацин за овошје и 

зеленчук  06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5329 Струмица 29-21 ДПТУ„МН КомпаниДООс Моноспитово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Моноспитово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5330 Струмица 29-23 ДПТУ„МТД-Компани ДОО

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Зубово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5331 Струмица 29-24 ТД за ТУУ„Ежо-М“ДООЕЛ с.Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Куклиш бр.135

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5332 Струмица 29-26 ДПТУ„НП-Комерц“ с.Зубово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Зубово бр.32

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5333 Струмица 29-27 ДПТ„Сафир-промет“ ДОО Струмица

Трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул„Гоце Делчев“ бб 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5334 Струмица 29-28 ДПТУ„АГ и БМ ДООЕЛ с.Муртино бр. 193

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Муртино бб

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5335 Струмица 29-29 ДПТУ„ Фикин-Д“ ДООЕЛ “ с.Муртино 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Муртино бр.65

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5336 Струмица 29-30 ДПТУ„Мулти Макоплод“  ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Добрејци бб

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5337 Струмица 29-31 ДПТУ„ МГАстерикс ДООЕЛ “ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул„.Климент Охридски“ 

бб

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5338 Струмица 29-32 ДПТТ„Верона Транс“ДООЕЛ с.Босилово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Босилово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5339 Струмица 29-33 ДТПУ„Златибор-Транс“ДООЕЛ с.Босилово 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Босилово бр.135

магацин за овошје и 

зеленчук 06.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5340 Струмица 29-35

ДПТУ„Термални Оранжерии“ДООЕЛ 

с.Банско

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Банско бб

магацин за овошје и 

зеленчук 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5341 Струмица 29-36 ДТПУ„Сибирска пчела“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Панче Пешев“ бр.9 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5342 Струмица 29-37 ДПТУ„Југо Стил ДОО“  Стар ДОЈРАН

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. „Просенички пат“ бб 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5343 Струмица 29-38 ДТТПУ „-ЈО-ЈО “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.„ Маршал Тито “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5344 Струмица 29-39 ДТТПУ „Снеки-КМС “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси

ул„Климент 

Охридски“бб Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5345 Струмица 29-40 ДПТУ„Мрак“ДОО с.Добрејци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Добрејци бб

магацин за овошје и 

зеленчук 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5346 Струмица 29-41 ДТП„Економија“ ДОО с. Бориево

Друга трговија на мало 

во не специјализирани 

продавници

ул.Климент Охридски бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18 06 2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5347 Струмица 29-43

ДПТУ„Оре Пром“ ДООЕЛ с. Просениково бр 

68

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Просениково бр 68

магацин за овошје и 

зеленчук 18.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5348 Струмица 29-44 ДПТУ „Сонце“  ДООЕЛ с. Муртино бб

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Муртино бб

магацин за овошје и 

зеленчук 18.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5349 Струмица 29-45

ДПТУ„ Вас Фил Сонце“ ДООЕЛ с. Нова 

Маала

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Нова Маала бб

магацин за овошје и 

зеленчук 20 06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5350 Струмица 29-46 ДПТУ „Коцеви ТТ“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти заподготовка и 

послужување на храна

ул. Братство Единство бр 

9 Струмица гостилница 20.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5351 Струмица 29-47 ДПТУ „ Зо -Ли “ДООЕЛ с. Просениково

Ресторани и останати 

објекти заподготовка и 

послужување на храна с. Просениково бр 238 гостилница 20.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5352 Струмица 29-48 ДТ„Пике“-ДОО Струмица

Трговија на мало со 

други стоки на тезги и 

пазари

ул„Гоце Делчев“ бр.14 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5353 Струмица 29-51

ДТ„ Деспина Пром“02 ДООЕЛ с. Злеово 

Радовиш

Ресторани и останати 

објекти заподготовка и 

послужување на храна с. Злеово бб кафе бар ##########################

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5354 Струмица 29-52 ДУТ „Конект-МН“ ДООЕЛ Радовиш

Ресторани и останати 

објекти заподготовка и 

послужување на храна

Плоштад „Слобода бб 

Радовиш ќебапчилница 22.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5355 Струмица 29-53 ДТП„Економија“ ДОО с. Бориево

Трговија на големо со 

храна

ул.Климент Охридски бб 

Струмица
магацин

22.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5356 Струмица 29-54 ДТУ„Гаваз“ДООЕЛ с.Сушица  

Ресторани и останати 

објекти заподготовка и 

послужување на храна  с. Сушица бр 164 гостилница 22.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5357 Струмица 29-55

Винарска визба АД„ Струмичко поле“ с. 

Василево

Производство на вино од 

грозје с. Василево производство на вино 22.06.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5358 Струмица 29-56 ДПТУ „Ване комерц с. Градско Балдовци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Просенички пат 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5359 Струмица 29-57

ДПТУ „ Јанев компани “ ДООЕЛ с. 

Градошорци 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Просенички пат бб 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5360 Струмица 29-59 ДПТУ „ Медитеран Астра“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Климент Охридски бр 

110  Струмица ресторан 24.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5361 Струмица 29-60 ДПТУ „Мобас“ ДОО Струмица Складирање на стока

Белик с. Градско 

Балдовци бб
магацин

24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5362 Струмица 29-61 ДПТУ„Иво„ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

мелнички производи

ул„Климент Охридски“ 

бб Струмица мелница 24.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

5363 Струмица 29-62 ТП„ Драги“ с.Мокрино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун с. Мокрино бр.21

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5364 Струмица 29-63 ДПТ„Такопромет“ ДООЕЛ с.Дабиле

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Дабиле бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5365 Струмица 29-64 ТД„ Доан“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Бошко Буха„ бр.15 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5366 Струмица 29-65

ДПТУ„Колид Интернационал“ ДООЕЛ 

с.Колешино

Производство на двопеки 

бисквити, производство 

на конзервирани слатки и 

печива с.Колешино бб

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5367 Струмица 29-66 ДПТУ„Џив компани“ ДООЕЛ с.Муртино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Муртино бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5368 Струмица 29-67 ДТПУ „Медиум Шпед“ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Пиперево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5369 Струмица 29-68 ДПТУ„Колид Компани“АС ДОО с.Колешино

Производство на двопек, 

и бисквити,производство 

на конзервирани слатки, 

и печива с.Колешино бб

производство на 

кондиторски производи 25.07.2011 Активност со низок ризик HACCP

5370 Струмица 29-69

ДПТУ „Колид Компани“ АС ДОО с. 

Колешино

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун с. Колешино бб

магацин

27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5371 Струмица 29-71 ДПТ „ Хортена ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Просениково бб

магацин за овошје и 

зеленчук

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5372 Струмица 29-73 ДПТУ„Тобако-Масин“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул„ Балканска“ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5373 Струмица 29-74 ДПТУ „ Френки ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Старо Балдовци бб

магацин за овошје и 

зеленчук 28.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5374 Струмица 29-75 ДПТУ„ Колид Компани АС“ ДОО с.Колешино

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна с. Колешино бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5375 Струмица 29-76 ДПТУ „ Мајско Цвеке“ ДООЕЛ 

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Благој Мучето бр 54 

Струмица пицерија 28.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5376 Струмица 29-78 ДПТУ„ Бивамо “ ДООЕЛ с. Рич

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Рич бр 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5377 Струмица 29-79 ДПТУ„Ми-На“ ДООЕЛ с. Бориево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Просенички пат бб 

Струмица 

магацин за овошје и 

зеленчук 01.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5378 Струмица 29-80 ДПТУ„ Тера Пет Плус“ ДООЕЛ с. Добрејци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Добрејци бр 180

магацин за овошје и 

зеленчук 01.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5379 Струмица 29-81 ДТУ „Голден Нутс“ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало  со 

овошје и зеленчук во 

неспецијализирани 

продавници 

ул.Маршал Тито бр 42 

Струмица

промет со зрнести 

производи 05.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5380 Струмица 29-82 ДПУТ„Еко Подгор“ ДООЕЛ с. Мокрино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Мокрино бр 187

магацин за овошје и 

зеленчук

06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5381 Струмица 29-85 ДПТУ „Стар Фоод“ ДООЕЛ с. Василево

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао, и зачини с. Турново бб

магацин

11.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5382 Струмица 29-86 ЈПКД „Комуналец “Струмица

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул. Стив Наумов бб 

Струмица водоснабдителен објект 11.07.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5383 Струмица 29-87 ЈПКД „Комуналец “Струмица

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул. Просенички пат бб 

Струмица  кујна 11.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5384 Струмица 29-88 ЈПКД „Комуналец “Струмица

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул. Ленинова 

бб(ГТЦ„Глобал“) 

Струмица

промет со овошје и 

зеленчук 11.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5385 Струмица 29-89 ЈПКД „Комуналец “Струмица

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул.Јанко Цветинов бб 

Струмица

промет со овошје и 

зеленчук 11.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5386 Струмица 29-90 ЈПКД „Комуналец “Струмица

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул„Просенички пат“бб 

Струмица

промет со овошје и 

зеленчук 11.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5387 Струмица 29-91 ДТ„Кит Го“ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр 

103/А Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5388 Струмица 29-92

ТП„Христина-М Маџирова Катерива“ 

Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Бетовенова бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5389 Струмица 29-93 ДТПУ„Еуропак“ ДООЕЛ Струмица

Производство на дрвена 

амбалажа

Инд. Зона „Север“ бб 

Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5390 Струмица 29-96 ТП„Донева Љопа“ с. Градашорци

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци,и тутун с. Градашорци  бр 276  А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5391 Струмица 29-97 ТП„Маџир  ЕМ Маџиров Митко“Струмица

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци,и тутун

ул.„ Бетовенова“127 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5392 Струмица 29-98 ДЗПТ„Јохан Промет“ ДООЕЛ с. Моноспитово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Моноспитово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5393 Струмица 29-99 АД„Грозд“ Струмица

Производство и промет 

на алкохолни,и 

безалкохолни пијалоци

ул.„ Стадион“ бб 

Струмица

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 21.07.2011 Активност со низок ризик HACCP

5394 Струмица 29-100 „Жито Струмица“АД Струмица

Производство и промет 

на мелнички и пекарски 

производи ул. Гоце Делчев бр 60 мелница 21.07.2011 Активност со среден ризик HACCP

5395 Струмица 29-101 ЈПКД„ Комуна“ Ново Село

Издавање на сопствен 

недвижен имот (услуги 

на отворени и покриени 

пазари)

ул. Гоце Делчев бб Ново 

Село

промет со овошје и 

зеленчук 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5396 Струмица 29-102 ЈПКД„ Комуна“ Ново Село

Издавање на сопствен 

недвижен имот (услуги 

на отворени и покриени 

пазари)  Ново Село водоснабдителен објект 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5397 Струмица 29-103 ДПТУ„Александрија -ПБ“ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.„Младинска“ бр 289 

Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5398 Струмица 29-104

ДПУТ„Мар-Ван“ Ѓургица Митева ЈТД Ново 

Село 

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Мануш Турновски бр 

14 Ново Село сендвичара 21.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5399 Струмица 29-105

ДПУТ„Мар-Ван“ Ѓургица Митева ЈТД Ново 

Село 

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.„Мануш Турновски бр 

14 Ново Село бурекџилница 21.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5400 Струмица 29-106

ДПУТ„Мар-Ван“ Ѓургица Митева ЈТД Ново 

Село 

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Гоце Делчев бб Ново 

Село млечен ресторан 21.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5401 Струмица 29-107 ДПУТ„М-Кристијан “ДООЕЛ Ново Село

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Мануш Турновски бр 

12 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5402 Струмица 29-108 АД„Југопромет“ Струмица

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Климент Охридски 

бб Струмица ресторан 21.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5403 Струмица 29-109 ДПУТ„Лева-Стена “ДООЕЛ с. Зубово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Зубово бр 37

магацин за овошје и 

зеленчук 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5404 Струмица 29-112 ДПТУ„ Агрофрукт Компани “ ДОО Неготино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.„ Турново“ бб

магацин за овошје и 

зеленчук 17.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5405 Струмица 29-113 ДПТУ„Фрутбери“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.„Климент Охридски“ 

бб

магацин за овошје и 

зеленчук 22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5406 Валандово 29-114 ДПТУ„Биоприн плус“ ДООЕЛ Валандово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул„.Мечкин даб“ бб 

Валандово пекара 22.08.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5407 Струмица 29-117 ДПТУ„Агробран“ ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„Ленинова“ бб(ГТЦ) 

Глобал

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5408 Струмица 29-119 ДПТУ„ Евромак “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Инд. Зона „Север“ бб 

Василево

магацин за овошје и 

зеленчук 29.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5409 Струмица 29-120

  „ ТП КОНДЕВИ Кондева Климе Стојка ТП “ 

с. Добрејци Струмица 

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Добрејци бб ресторан 29.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5410 Струмица 29-121 ДПТУ„ Агротоми-98 “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Инд. Зона „Север “ бб 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 31.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5411 Струмица 29-124 ДПТУ „ Пакос “ ДОО с. Пиперево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Пиперево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5412 Струмица 29-125 ДПТУ „ Оџаков- Компани “ ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Секирник бб

магацин за овошје и 

зеленчук 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5413 Струмица 29-126 ДПТУ„ГС-Елит“ ДОО Струмица

Производство на двопек, 

и бисквити,производство 

на конзервирани слатки и 

печива

ул„Гоце Делчев“бр.58 

Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 22.09.2011 Активност со среден ризик HACCP

5414 Струмица 29-127

ДТУ „ БАБУНОВ- КОМПАНИ “ ДООЕЛ с. 

Дабиле бр 354 Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Дабиле бр 354

магацин за овошје и 

зеленчук 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5415 Струмица  29-128

ДПТУ „МН-КОМПАНИ “ с. Моноспитово бр 

77

Ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Моноспитово бб ресторан 26.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5416 Струмица 29-129 ДТПТУ „НАЈК-ПРОМ “ДООЕЛ с.Мокриево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Мокриево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5417 Струмица 29-130 ДПТУ „ ВИГО “ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Секирник бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5418 Струмица 29-131 ДТПУ „Елени -Комерц “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Стопанска зона 

Градашорци Василево

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5419 Струмица 29-132 ДПТУ „ Пронекс - Хем “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Просениково 

промет со овошје и 

зеленчук 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5420 Струмица 29-134 ТП „ Халиме “ Кенан Реџаи Џеладинов ТП 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „Бошко Буха “ бр 46 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5421 Струмица 29-135 АД „ Оранжерии “ с. Хамзали Босилово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Хамзали бб

магацин за овошје и 

зеленчук 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5422 Струмица 29-136 ДПТУ „Пот-Колешино “ ДООЕЛ  с. Колешино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Борисово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 10.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5423 Струмица 29-137

ДПТУ „ Пот- Колешино “ ДООЕЛ с. 

Колешино 

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с. Колешино бб

преработка на овошје и 

зеленчук 10.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

5424 Струмица 29-138 ДПТТУ „ Магалинка - Комерц “ с. Василево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Василево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 10.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5425 Струмица 29-140 ДПОЗ „ Тргопродукт “ ДОО  с. Дабиле бб

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с. Дабиле бб

преработка на овошје и 

зеленчук 14.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

5426 Струмица 29-141 ДПУТ„Ивани“ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул„Ката Поцкова“ бр.5 

Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5427 Струмица 29-142 ДТУ„Ван-Ком“ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Бориево бр.157

магацин за овошје и 

зеленчук 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP



5428 Струмица 29-143 ДТ„Киси-Трејд“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул„Моша Пијаде„бр.31 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5429 Струмица 29-144 ДПТУ „ Руски-Комерц “ ДООЕЛ с. Дабиле                                                                                                                                                      

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Дабиле бб

магацин за овошје и 

зеленчук 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5430 Струмица 29-145 ДТУТ„Амичо Експрес“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Бетовенова“ бр.13 

Струмица сендвичара 19.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5431 Струмица 29-146

 ДПТУОЗП „ Плодови Фруктус“-ДООЕЛ 

Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.„ Агро Берза “ бр 5

магацин за овошје и 

зеленчук 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5432 Струмица 29-148 ДТ „ Кам“ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

 Бул.„ Александар 

Македонски“ бб 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5433 Струмица 29-149 ЈТД „ Бис- Комерц “ Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Даме Груев “ бр 1 

Радовиш ресторан 19.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5434 Струмица 29-150 ДПУТ „ Ивани “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. „Ката Поцкова “ бр 5 

Струмица
магацин

19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5435 Струмица 29-152 ПЗУ „Зегин Фарм “ Скопје Аптеки

ул. „ Ленинова “ бб локал 

24 Струмица

промет со додатоци во 

храна 25.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5436 Струмица 29-154 ДПТУ „ Еуро-Агрија “ ДООЕЛ с. Зубово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Мокриево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 25.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5437 Струмица 29-158 ДТУ „ Хоризонт “ ДООЕЛ с. Турново

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Ленинова “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5438 Струмица 29-160 ТП „ Васе Атанас Митев “ с. Босилово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Босилово бб пицерија 28.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5439 Струмица 29-161 ТП „ Васе Атанас Митев “ с. Босилово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Босилово бб  кујна 28.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5440 Струмица 29-164 ДПТУ „ Кода Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

мелнички производи

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица мелница 01.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

5441 Струмица 29-167 ДПТУУ „ СУЛЕВ ДООЕЛ “ Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Блаже Конески “ бр 

20 Радовиш ресторан 02.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5442 Струмица 29-169 ДПТУ „ Џини- Пласт“ ДОО с. Пиперево

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул „ Климент Охридски “ 

бб Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5443 Струмица 29-170 ДППТ „ Далвина “ ДООЕЛ с.Хамзали

Производство на вино од 

грозје с. Хамзали бб производство на вино 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5444 Струмица 29-171 ДПУУТ „ Виза “ ДООЕЛ Струмица

Услуги на доставување 

на храна и пијалоци за 

посебни прилики 

(кетеринг)

ул. „ Крушевска 

република “ бр 48 

Струмица  кујна 09.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5445 Струмица 29-172 ДПТ Млекара „Здравје Радово“с.Радово

Преработка на млеко и 

производство на сирење с.Радово бр 45

производство на масло и 

производи од масло 10.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

5446 Струмица 29-175 ДТТ„Ада-Пром“ДООЕЛ Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул„Лазар Колишевски“ 

бр.54 с..Пирава

магацин за овошје и 

зеленчук 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5447 Струмица 29-176 ДПТУ „ Енерџи - Стојков “ с. Василево

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

Индустриска зона  бб 

Василево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5448 Струмица  29-177 ДПТУ „ Ивани “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. „ Чифки “ бб с. 

Дабиле

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5449 Струмица 29-178 ДТУПТ „ Класик - М “ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

ул. Василевски пат бб 

Василево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5450 Струмица 29-179 ДПТУ „ Титан “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

додатоци на исхрана, 

храна за посебна 

нутритивна употреба ,и 

збогатена храна, храна на 

која и се додадени 

витамини и минерали

ул.  Маршал Тито “ бб 

Струмица

производство на 

додатоци во храна 17.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

5451 Струмица 29-180 ПЗУ Аптека „ Ирис “ Струмица Аптеки

ул. „Маршал Тито “ бб 

Струмица

промет со додатоци во 

храна 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5452 Струмица 29-181 ДПТУ„Росфил“ДООЕЛ с.Добрејци

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Месна Заедница бб 

с.Добрејци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5453 Струмица 29-182

ДПТУ„Компанија Ристови“ ДООЕЛ 

с.Свидовица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Свидовица бр.15

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5454 Струмица 29-183 ДПТУ„МИ-ЛА“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул„Младинска“ бр.15 гостилница 18.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5455 Струмица 29-184 ДПТУ „ Џини- Пласт“ ДОО с. Пиперево

Трговија на големо со 

останати полу 

проиизводи с. Пиперево 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5456 Струмица 29-185 ДПТУ „ Агро Гама “ДОО с. Василево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Индустриска зона  бб 

Василево

магацин за овошје и 

зеленчук 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5457 Струмица 29-186 ДПТУ „ Милл “ ДООЕЛ с. Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоци и тутун с, Босилово бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5458 Струмица 29-187 ЈОУДГ „ Детска Радост “ Струмица 

Дневна социјална 

заштита на деца ул. „Кочо Рацин “ бр7  кујна 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5459 Струмица 29-188 ЈОУДГ „Детска Радост “ Струмица

Дневна социјална 

заштита на деца

ул. „ Ѓуро Салај “ бр 2 

Струмица  кујна 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5460 Струмица 29-189 ЈОУДГ „ Детска Радост “ Струмица

Дневна социјална 

заштита на деца

ул. „ Брака Миладинови 

“ бб Струмица  кујна 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5461 Струмица 29-190 ЈОУДГ „ Детска Радост “ Струмица

Дневна социјална 

заштита на деца

ул„ Првомајска “ бр 15 

Струмица  кујна 24.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5462 Струмица 29-191 ЈОУДГ„Детска Радост“ Струмица

Дневна социјална 

заштита на деца

ул„Младинска“ бр.122 

Струмица  кујна 24.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5463 Струмица 29-192 ДТУ „ Елкос “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци,и тутун

ул. „Маршал Тито “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5464 Струмица 29-195

ДПТУ „ Орденски и Синови Ком “ ДООЕЛ 

Босилово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Босилово бр 152 пицерија 30.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5465 Струмица 29-196 ДТ „ Кит Го “ ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници  претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул„. Маршал Тито “ бр  

17 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5466 Струмица 29-197 ПЗУ „ Еурофарм “ Битола

Аптека - промет со 

додатоци на храна, храна 

збоогатена со витамини 

и минерали, детска 

храна, шишиња и друго

ул„Маршал Тито“ бб. 

Струмица

промет со додатоци во 

храна 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5467 Струмица 29-199 ТД„Алботекс“ ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул„Тимо Тренчев“ бр.39 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11,2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5468 Струмица  29-201 ДПТУ „ Спес - Маркети “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Генерал Боро 

Поцков “ ббСтрумица 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5469 Струмица 29-202 ДПТУ „ Макс“ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутуин

ул. „ Климент Охридски 

“ бб Струмица

магацин

01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5470 Струмица 29-203 ДПТУ „ Макс“ ДООЕЛ Струмица

Производство на зачини 

и други додатоци

ул. „ Климент Охридски 

“ бб Струмица

производство на 

кондиторски производи 01.12.2011 Активност со низок ризик HACCP

5471 Струмица 29-204 ДТГМУ „ Тинекс - МТ “ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„ Маршал Тито “ бр 5 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5472 Струмица 29-206 ДТ „ Киси-Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Младинска “ бр 205 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5473 Струмица 29-207 ДТ „ Киси-Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,  претежно 

со храна пијалоци и 

тутун

ул. „ Маршал Тито “ бр 

191 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5474 Струмица 29-208 ДПТ „Миг- Бисер “ ДОО Струмица

Проиџводство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити ( кекси)

ул „ Благој Мучето “бб 

Струмица млечен ресторан 02.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5475 Струмица 29-209 ДПТУ„Ресана Бомјански“ДООЕЛ с.Добрејци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Ленинова“ Струмица  

ГТЦ„Глобал“ млечен ресторан 05.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5476 Струмица 29-210 ДТУ „ Солеј - МС “ ДООЕЛ с Мокриево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Мокриево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5477 Струмица 29-211 ДПТУ „ Шотохан “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Цветан Димов “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5478 Струмица 29-214 ДПТУ„Еми-Компани“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Климент 

Охридски“.бб Струмица ресторан 07.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5479 Струмица 29-216 ДПТУ „ Виком - ДГ“ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул„Младинска“ бр.11 

Струмица млечен ресторан 14.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5480 Струмица 29-219 ДПТУ„Јони Пром“ ДОО с. Сачево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Сачево бр.52

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5481 Струмица 29-220 ДТУ „ Екотуризам “ ДООЕЛ Ново Село

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Мануш Турновски “ 

бр 22 Ново Село ноќен бар 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5482 Струмица 29-221 ДПТУ „ Сара Пром “ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ бр 

96 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5483 Струмица 29-222 ДУТ„Екотуризам“ ДООЕЛ  Ново село

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул„Мануш Турновски“ 

бр.22 Ново село сендвичара 20.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5484 Струмица 29-223

ДПТУ„Миг-Пром“ Митко Стојков идр.ЈТД 

с.Старо Коњарево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Старо Коњарево бб ресторан 20.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5485 Струмица 29-224 ДПТУ„Урдин“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул„Гоце Делчев“ бб 

Струмица слаткарница 20.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5486 Струмица 29-225 ДПТ„Хортена“ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул„Климент Охридски“ 

бб Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5487 Струмица 29-226 ДУТ„Екотуризам“ ДООЕЛ  Ново село

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул„Мануш Турновски“ 

бр.22 Ново село кафе бар 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5488 Струмица 29-227 ДПТУ„Трендо“ДООЕЛ с.Иловица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Иловица бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5489 Струмица 29-228 ДПТУ„Петар-Пром“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Караман Атанас“ 

бр.31 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5490 Струмица 29-229 ДПТУ„Благоком-БД“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул„Крушевска 

Република“ бр.138а 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5491 Струмица 29-231 ТД „ Јово Пром “ ДОО с. Чанаклија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Чанаклија бр 48

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5492 Струмица 29-232 ДПТУ „ Махап “ ДООЕЛ с. Јосифово

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул. „ Страшо Пинџур “ 

бр 37 с. Јосифово

производство на 

кондиторски производи 22.12.2011 Активност со низок ризик HACCP

5493 Струмица 29-234 DPTU Idnina-SM DOOEL s. Angelci

Proizvodstvo na leb 

,slatki( kola~i torti ) 

vo sve`a sostojba i 

biskviti (keksi )

ul. Janko Cvetinov br 

35 Strumica

работилница за слатки, 

торти и сладолед 28.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5494 Струмица 29-235 DPTU Idea DOO- Gorge i Zorka Strumica

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici, prete`no 

so hrana  pijaloci i 

tytun

ul.Mladinska br 24 

Strumica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5495 Струмица 29-236 DPTU Idea DOO- Gorge i Zorka Strumica

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici, prete`no 

so hrana pijaloci i 

tytun

bul. Mar{al Tito br 4 

Strumica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5496 Струмица 29-237 DPTU ^akalov DOOEL Strumica

Proizvodstvo na leb 

,slatki( kola~i torti ) 

vo sve`a sostojba i 

biskviti (keksi )

ul. Cvetan Dimov br 88 

Strumica слаткарница 28.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5497 Струмица 29-238 DPTU Zalkg - ^urlin DOOEL Strumica

Restorani i  ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

bul. Mar{al Tito bb 

Strumica сендвичара 28.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5498 Струмица 29-239 DPTU Maks DOOEL Strumica

Prizvodstvo 

naostanati 

prehrambeni proizvodi 

ne spomnati na drugo 

mesto

ul. Goce Del~ev br 58 

Strumica

производство на 

кондиторски производи 28.12.2011 Активност со низок ризик HACCP

5499 Струмица 29-241 DPUT Pan~evi DOOEL  s. Murtino 

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana pijaloci i 

tutun s. Murtino br 54

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5500 Струмица 29-242 TP Gordana Mukanova TP s. Robovo

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana pijaloci i 

tutun s. Murtino Bb

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5501 Струмица 29-243

 DUT LA-EM JTD Gorge Nakov I dr 

Strumica

Restorani i  ostanati 

objekti za podgotovka i 

poslu`uvawe na hrana

ul. Debarska br 40 

Strumica ќебапчилница 05.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5502 Струмица 29-244

TP Lidija Aco Vasileva Kusivanova  TP 

Strumica

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana pijaloci i 

tutun

ul.Vera Ciriviri br 

30 Strumica

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5503 Струмица 29-245 DPTU Nikomil DOOEL  s. Vasilevo 

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana pijaloci i 

tutun

Жртви на фашизмот бр 

14 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5504 Струмица 29-246 ДПТУ Баџанаци ДООЕЛ с. Василево

Производство на 

макарони, кори, кускус, и 

слични тестенини с. Василево бб

погон и работилница за 

тестенини 09.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

5505 Струмица 29-248 ДПТУ Лаки 2000 ДООЕЛ Струмица

Трговија на ма ло во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Младинска бр 3 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5506 Струмица 29-249 ДТУ Наба-Комерц ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Загребачка бр 2 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5507 Струмица 29-251 ДПТУ  Квиз ДООЕЛ с Мокрино 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с .Борисово бб ресторан 09.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5508 Струмица 29-255 ДПТУ Ц.Д.М. ДООЕЛ с. Сарај

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници с. Сарај бр 88

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5509 Струмица 29-256

ДПТУ Љупка Сретен Пасковски и др ЈТД с 

Ново Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Ново Коњарево бр 105

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5510 Струмица 29-257 ДТ Киси Трејд ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Гоце Делчев бр 49 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5511 Струмица 29-258 ДПТУУТ Лори-Кар ДООЕЛ с. Колешино

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Габрово бр 51

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5512 Струмица 29-259 ДПТУ Тимпромет - ЕМ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

жито,суров тутун, семе и 

добиточна храна

ул. Ленинова бр 89 

Струмица

магацин

10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5513 Струмица 29-260 ДТПУ Саси - Трејд ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с Василево бб ресторан 10.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5514 Струмица 29-262 ДПТУ Извор ДООЕЛ с. Дражево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Дражево бр 3 ќебапчилница 11.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5515 Струмица 29-263 ДПУТ Новоселка ДООЕЛ Ново Село

Производство на леб, 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Гоце Делчев бр 18 Ново 

Село пекара 11.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5516 Струмица 29-264 ДПТУ Иљо-Пром ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на на 

мало во специјализирани 

продавници

ул. Марша Тито бр 185 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5517 Струмица 29-265 ДПУТ Порцланд ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Васил Сурчев бб 

Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5518 Струмица 29=266 ДТУ  ПЕ-ЕМ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Благој Мучето бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5519 Струмица 29-267 ТП Ленка Љубен Мелева ТП Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Благој Мучето бр 12 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5520 Струмица 29-268 ДПУТ Хридам ДООЕЛ с. Добрашинци

Трговија на мало во 

неспецијализирзни 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Добрашинци бр 9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5521 Струмица 29-269 ДПТУ Симбо-СН ДООЕЛ с. Ново Коњарево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Ново Коњарево бр 62 ќебапчилница 17.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5522 Струмица 29-270 ДПТУ Био- Комерц ДООЕЛ Струмица

Производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба 

Индустриска зона Север 

бб Струмица пекара 17.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5523 Струмица 29-271 ТП Роза Атанас Чапанова ТП Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Благој Јанков 

Мучето бр 12 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5524 Струмица 29-272 ПЗУ Аптека Вербена Струмица Аптеки

Ул. Панче Пешев бр 32 

Струмица

промет со додатоци во 

храна 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5525 Струмица 29-273 ПЗУ  Виталити  Василево Аптеки с. Василево 297

промет со додатоци во 

храна 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5526 Струмица 29-274 ТД Еуро Медиа ДОО Скопје

Трговија на мало  

соелектрични апарати за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници

Ул. Ленинова бб 

Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 18.01.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5527 Струмица 29-275 ДТПУ Иган ДООЕЛ Струмица

Производство на леб, 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул. Крушевска 

република бр 163/А 

Струмица слаткарница 20.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5528 Струмица 29-276 ДПТУ Термални оранжерии-ДООЕЛ с. Банско

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Банско бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5529 Струмица 29-277 ДПТУ Авто Дизајн Тони ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Младинска бр 62 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5530 Струмица 29-280 DPTU Nov Aleks Prom DOOEL s. Su{evo

Trgovija na malo vo 

nespecijalizirani 

prodavnici prete`no 

so hrana pijaloci i 

tutun s.Su{evo br 9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5531 Струмица 29-281 ДПТУ Зона ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Бетовенова бр 129 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5532 Струмица 29-282 ТП Силвана Никола Атанасова

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с Ангелци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5533 Струмица 29-283 ДПТУ Арабика Пак ДООЕЛ Струмица

Производство на зачини 

и други додатоци

Ул. Маршал Тито бр 261 

Струмица производство на зачини 24.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

5534 Струмица 29-284 ДПТУ  Билјана Пром ДООЕЛ с. Добрашинци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Добрашинци бр 50

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5535 Струмица 29-285 ДПТУ Ден Транс ДООЕЛ с. Ангелци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Ангелци бр 56

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5536 Струмица 29-286 ДПТУ Агро Нивас ДООЕЛ с. Ангелци 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно за 

храна пијалоци и тутун

Ул.Ленинова ГТЦ 

Глобал Струмица лок. Бр 

88

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5537 Струмица 29-288 ДПТУ Мис-Комерц ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутуин с. Дабиле бб

магацин

26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5538 Струмица 29-289 ДПТУ Екта-Т ДООЕЛ Струмица

Друга  трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито бр 86 

Струмица

магацин

26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5539 Струмица 29-290 ДПТУ Кај Чорбаџи ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Младинска бр 11 

Струмица ќебапчилница 27.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5540 Струмица 29-291 ДПТУ Кај Чорбаџи ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Младинска бр 15 

Струмица гостилница 27.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5541 Струмица 29-292 ДТУ Сага Проком ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутуин

Ул.Мито Хаџибасилев 

Јасмин бб Струмица

магацин

27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5542 Струмица 29-293 ДПТУ  БПЈ Промет ДООЕЛ с. Сарај

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Сарај бр 13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5543 Струмица 29-296 ДТУТ Таргет ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Гоце Делчев бб 

Струмица

магацин

27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5544 Струмица 29-297 ДТ Лукоил Македонија ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Гоце Делчев бр 160 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5545 Струмица 29-300 ДПТТУ„Соко Трејд“ ДООЕЛ с.Штука 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Штука бр.60

магацин за овошје и 

зеленчук 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5546 Струмица 29-301 ДПТУ„Мис Комерц“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Антон Панов“ бр.10 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5547 Струмица 29-302 ДПУТУ„Трио Ганчев“ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„22 Декември“ бр.8 

Струмица гостилница 31.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5548 Струмица 29-303 ДПТУ„Дилена“ ДООЕЛ с.Градашорци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Градашорци бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5549 Струмица 29-304 АД„Оранжерии“ с.Хамзали

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул„Просенички пат“бб 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5550 Струмица 29-305 АД„Оранжерии“ с.Хамзали

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Хамзали бб  кујна 07.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5551 Струмица 20-306 ДПТ„Кода Трејд“ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул„Гоце Делчев“ бб 

Струмица

магацин

07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5552 Струмица 29-309 ДПТУ„Гориком“ДОО с.Иловица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Гоце Делчев“ бб 

Струмица гостилница 08.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5553 Струмица 29-310 ДПТУ „Френки“ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „Гоце Делчев“ бр 58 

Струмица

магацин

13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5554 Струмица 29-311 ДПТУ „ К-Б“ ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.„ Ленинова “ бб ГТЦ 

„Глобал“ Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5555 Струмица 29-314 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.„ Ленинова “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5556 Струмица 29-315 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Муртино бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5557 Струмица 29-317 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Бул.„ Гоце Делчев“ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5558 Струмица 29-318 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул„ Климент Охридски“ 

бб Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5559 Струмица 29-319 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Ново Село бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5560 Струмица 29-320 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Бул, „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5561 Струмица 29-321 ДПТУ „ Бонтон “ ДООЕЛ с. Просениково

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Кванташки пазар бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5562 Струмица 29-322 ДПТУ„Агровардар“-Промет ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ Маршал Тито“ бр 

136 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5563 Струмица 29-324 ДПТУ„ Пала Боро “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Индустриска зона Север 

бб Струмица ресторан 23.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5564 Струмица 29-325 ДПТ „ Дино Компани “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул. „Климент Охридски 

“ бб(Просенички пат)

магацин

24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5565 Струмица 29-326 ДПТУ„ Мобиком“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул. „ Маршал Тито“ бр 5 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5566 Струмица 29-327 ДТУ „ Струма Пром Плус“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Подземна гаража под 

градски плоштад „ Гоце 

Делчев “ Струмица

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5567 Струмица 29-328 ДТУ „ Струма Пром Плус“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Муртино бр 169

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5568 Струмица 29-329 ДПТУ„Црвена Ружа“ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Младинска“бр.34 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5569 Струмица 29-330 ДПТУ„Црвена Ружа“ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Маршал Тито“ бб. 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5570 Струмица 29-331 ДПТУ„Црвена Ружа“ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Брака Миладинови“ 

бр.21 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5571 Струмица 29-332 ДПТУ„Црвена Ружа“ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул„Младинска“ бр.43 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5572 Струмица 29-333 ДПТУ„Црвена Ружа“ДОО Струмица

Трговија на големо со 

храна

ул„Климент 

Охридски“бб Струмица 

магацин

02.03.2012.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5573 Струмица 29-334 ДТП „ Делта-99 “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

ул. „ Маршал Тито бб 

Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5574 Струмица 29--335

ДПТУТУ „ Дукатин-Промет “ ДООЕЛ с. 

Дукатино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Дукатино бр 1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5575 Струмица 29-336 ТП  Николинка Миодраг Велешанова ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Моноспитово бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5576 Струмица 29-337 ДТУП „ Агрома“ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ Маршал Тито “ бр 

251 Струмица

магацин

09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5577 Струмица 29-338 ДТУП „ Агрома“ ДООЕЛ Струмица

Преработка и пакување 

на прашкасти производи

Ул. „ Маршал Тито “ бр 

251 Струмица

производство на 

кондиторски производи 09.03.2012 Активност со низок ризик HACCP

5578 Струмица 29-339 ДТУП „ Агрома“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ Маршал Тито “ бр 

251 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5579 Струмица 29-340

ДПТУ „Мат - Ман Компани “ ДООЕЛ 

Струмица

Производство на леб, 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул. „ Крушевска 

Република “ бр  169 

Струмица слаткарница 09.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5580 Струмица 29-342 ДТП  „ Тропикал -Промет “ ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

храна

Индустриска зона Север 

бб Струмица
магацин

15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5581 Струмица 29-343 ДПТУ „ Иво “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ 5 ти Ноември “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5582 Струмица 29-344 ДПТУ „ Иво “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Ул.„ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5583 Струмица 29-345 ДПТУ „ Иво “ ДООЕЛ Струмица

Производство на леб, 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул.„ Гоце Делчев “ Бр 52 

Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 15.03.2012 Активност со среден ризик HACCP

5584 Струмица 29-347 ДТУП „ Тома Радово “ ДООЕЛ с.Радово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Кванташки пазар бр 21 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5585 Струмица 29-348 ДТ „ Вева “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници с.Василево бр 300 бурекџилница 22.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5586 Струмица 29-349 ДПТУ „ Елтеч “ ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

Ул.„ Ѓорги Василев “ бр 

73 Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5587 Струмица 29-350 ДПТУ „ Џули-ГЛЦ “ ДООЕЛ с. Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Василево бр 298

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5588 Струмица 29-351 ДПТУ „ Микс-М “ ДООЕЛ с. Вељуса

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Вељуса бр 208

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5589 Струмица 29-352

ДПТУ„„„Биролпром ДООЕЛ с. Старо 

Балдовци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Старо Балдовци бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5590 Струмица 29-353 ДПТУ „ Манчеви-Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ Бетовенова “ бр 48 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5591 Струмица 29-354 ДПТУ „ Салим-Промет “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало 

вонеспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.„ 5 Ти Ноември “ бр 

180 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5592 Струмица 29-355 ДПТУ „ Золи “ ДООЕЛ с. Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Босилово бр 68

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5593 Струмица 29-356 ДУТУ„ Сиба-КВС “ ДООЕЛ с. Владевци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Владевци бб ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5594 Струмица 29-359 ДПТУ „ Тим Промет- ЕМ “ ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул. „ Просенички пат “ 

бб продажно место бр 3 

Струмица

магацин за мелнички 

производи 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5595 Струмица 29-362 ДТУ „ Саве Комерц “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица сендвичара 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5596 Струмица 29-363 ДПТУ „ Дени Пром “ ДООЕЛ с. Зубово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Зубово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5597 Струмица 29-364 ДПТУОПЗ „ Агофруктус “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул„ Агро Берза “ бр 5 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5598 Струмица 29-366 ДПТУ „„Бока Трејд“ДООЕЛ Струмица„„

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.„ Панче Пешев “ бр 

53 Струмица сендвичара 28.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5599 Струмица 29-367 ДПТУ „ Трофеј 08 “ ДООЕЛ с Иловица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Иловица бб

магацин за овошје и 

зеленчук 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5600 Струмица 29-368

ЈУ „ Завод за заштита и рехабилитација“ Бања 

Банско ЦО с. Банско

Останати дејности на 

социјална заштита со 

сместување, неспомнати 

на друго место с. Банско бб  кујна 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5601 Струмица 29-369 ДПТУ „ Стар Фоод “ ДООЕЛ с. Василево

Трговија на големо со 

кафе,чај какао и зачини

Ул „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

магацин

28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5602 Струмица 29-371 ДТУ „ Тома “ ДООЕЛ с. Радово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Радово бр 89

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5603 Струмица 29-372 ДПУТ „ Хридам “ ДООЕЛ с. Добрашинци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Добрашинци бб

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5604 Струмица 29-374

ДПТУ „ Ване Комерц 2000 “ ДООЕЛ с. 

Градско Балдовци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Градско Балдовци бб

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5605 Струмица 29-375 АД „ Струмичко Поле “ с. Василево

Производство на вино од 

грозје с. Василево бб  кујна 04.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5606 Струмица 29-376 ДПТУ „ Мако Мел “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. „ Благој Ј. Мучето “ 

бр 19 Струмица слаткарница 05.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5607 Струмица 29-377 ДУПТ„ КифроДООЕЛ “ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. „ Благој Ј. Мучето “ 

бр 2 Струмица сендвичара 05.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5608 Струмица 29-391 ТП „ Ице Ацо Костадинов “ ТП с. Градашорци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ Ленинова “ бр 1 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5609 Струмица 29-392 ДПТУ „ Јасони-Николас “ ДООЕЛ Струмица

Производство на леб, 

слатки, (колачи , торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул. „ Народен Фронт “ 

бб Струмица

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5610 Струмица 29-393 ДТТУ„Јаси-Трејд“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во   

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. „ Маршал Тито “ бр 

144 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5611 Струмица 29-394 ДПУТУ„ Зоне 2008 “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. „ Јанко Цветинов “ 

бб Струмица ќебапчилница 27.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5612 Струмица 29-395 ДПТУ „ Винани “ ДООЕЛ с. Моноспитово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Моноспитово бр 302

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5613 Струмица 29-397 ДПТУЗ „ Пецо Компани “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Сачево бр 29

магацин за овошје и 

зеленчук 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5614 Струмица 29-398 ДТУ „ Тобако АД “ Скопје

Трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ГТЦ Глобал ул. „ 

Маршал Тито  бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5615 Струмица 29-400 ДПТУ„Боре Пром“ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул„Брака Миладинови“ 

бб Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5616 Струмица 29-401 ДПТУ„Томани-РСС“ДООЕЛ с.Сушица Складирање на стока с.Сушица

магацин за пијалоци и 

вода 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5617 Струмица 29-402 ДПТУ„Баџанаци“ДООЕЛ с.Василево 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Вељуса бб ќебапчилница 10.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5618 Струмица 29-403 ТД„Геле“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци,и тутун

ул„Младинска“бр.7 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5619 Струмица 29-404 ДТТУ„Маби Трејд“ДОО  Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутуин с.Градско Балдовци бб

магацин

17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5620 Струмица 29-405 ДТТУ„Флоид-Компани“ДОО  Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Добрејци бб

магацин за овошје и 

зеленчук 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5621 Струмица 29-406 ДПУТ„Дентина“ДООЕЛ Струмица

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с.Градско Балдовци бб

преработка на овошје и 

зеленчук 17.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

5622 Струмица 29-407 ДПТТУ„Ван Пром“ДООЕЛ с.Иловица 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Иловица бр.132

магацин за овошје и 

зеленчук 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5623 Струмица 29-409 ДПТУ„Успех-М“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул„Јанко Цветинов“ бб 

лок 25 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5624 Струмица 29-410 ЗДПТУ „ Мултихем “ ДООЕЛ Струмица

Производство на сапуни 

и детергенти,препарати 

за чистење и полирање

ул.„ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

магацин

22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5625 Струмица 29-411 АД „ Агролозар “ с.Хамзали Босилово Одгледување на грозје с. Хамзали бб
магацин

30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5626 Струмица 29-412

ДПТУ „ Галев Макси Пром “ ДООЕЛ с. 

Дабиле

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул.„ Младинска “ бр 24 

Струмица млечен ресторан 31.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5627 Струмица 29-413 ДПТУ „ Агро-Комерц 92 “ ДОО Струмица

Друга преработка на 

овошје и зеленчук

Индустриска зона Север 

бб Струмица

преработка на овошје и 

зеленчук 08.06.2012 Активност со среден ризик HACCP

5628 Струмица 29-414

ДТПУ „ Хемофарм- Комерц “ ДООЕЛ 

Струмица

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

Ул„ Климент Охридски“ 

бб Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 08.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5629 Струмица 29-415 ДПУТ„Јани“ДООЕЛ Струмица

Трговија за промет на 

големо со храна 

ул„Климент Охридски“ 

бб Струмица

магацин

27.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5630 Струмица 29-416 ТДУ„Soле“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и гостилници 

(без соби за сместување)

ул„Браќа Миладинови“ 

бб Струмица ќебапчилница 28.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5631 Струмица 29-417 ДУТУ„Ваноли-Чам“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Јанко Цветинов“ бб  

Струмица гостилница 29.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5632 Струмица 29-418 ДУТ „ Љубе-71“ ДООЕЛ с.Ново Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Ново Коњарево бр 62

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5633 Струмица 29=419 ТДТ„ Фри-Шоп “ ДООЕЛ с. Ново Коњарево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Ново Коњарево бб ќебапчилница 06.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5634 Струмица 29-420 ДПТУ „ Зото-Трејд “ ДООЕЛ с.Штука

Друга преработка на 

овошје и зеленчук с. Штука бр.20

преработка на овошје и 

зеленчук 06.07.2012 Активност со среден ризик HACCP

5635 Струмица 29-421 ДПТУ „ Зото-Трејд “ ДООЕЛ с.Штука

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Штука бр.20

магацин за овошје и 

зеленчук 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5636 Струмица 29-422 ДТУ „ Ково-Треид “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Борисово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5637 Струмица 29-427  ДПТУТ„ Гаљо Пром “ ДООЕЛ с. Сачево 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Сачево бр 88

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5638 Струмица 29-428 ДПТУ „ Де-Ми “ ДООЕЛ с. Вељуса

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Вељуса бр 103

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5639 Струмица 29-429 ДУТ „ Сириус “ ДОО Струмица

Ресторани и слични 

објекти за сместување

ул.„ Маршал Тито “ 

бр195 Струмица ресторан 17.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5640 Струмица 29-430 ДПТУ „ Стар Фоод “ ДООЕЛ с. Василево

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул „ Јосиф Ј.Свештарот “ 

бр 13 Струмица кафе бар 18.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5641 Струмица 29-432 ДПТУ „ Тимас “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

Индустриска зона 

Василево бб

магацин

27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5642 Струмица 29-434 ТП „ Илија Томе Делев “ ТП Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 ул. „ Генерал Боро 

Поцков “ бб Струмица ресторан 06.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5643 Струмица 29-436 ДТУ„Ригос“ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

храна,пијалоци и друго

ул„Климент Охродски“ 

бб Струмица

магацин

14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5644 Струмица 29-440 ДПТУ„Вкус“ДООЕЛ Струмица

Производство на бели 

пецива

ул„Гоце Делчев“ бр.36 

Струмица млечен ресторан 30.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5645 Струмица

29-441 ДУТП„Лебед“ ДООЕЛ Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Маршал Тито“ бр.44 

Ново Село
гостилница 30.08.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5646 Струмица 29-243 ДПТУ „ Олива-Дизас “ ДООЕЛ Струмица 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. „Просенички пат “ бр 

71 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 05.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5647 Струмица 29-444 ДПТУ „ Виа-Старт “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Моша Пијаде “ бр 2 

Струмица сендвичара 05.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5648 Струмица 29-445 ДПТУ „ Винко “ ДООЕЛ с. Костурино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Костурино бр 45

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5649 Струмица 29-446 ДПТУ „ Славче - Пром “ ДООЕЛ с.Водоча

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Водоча бр 52

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5650 Струмица 29-447 ДПТУ „ Фоли-Ком “ ДООЕЛ с. Куклиш

Производство на 

брановидна хартија и 

картон, и амбалажа од  

хартија и картон с. Куклиш бр 5

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 12.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5651 Струмица 29-448 ДПТУ „ Вант “ ДООЕЛ с. Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Куклиш бб

магацин за овошје и 

зеленчук 12.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5652 Струмица 29-449 ТД „ Снежана-БВ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Куклиш бр 290

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5653 Струмица 29-450 ДПТУ „ Агронова  МиК “ ДООЕЛ с. Сушица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Просенички пат( 

кванташки пазаар) 

Сттрумица

магацин за овошје и 

зеленчук
12.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5654 Струмица 29-451 ДУТП„Лебед“ ДООЕЛ Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Ново Село ќебапчилница 12.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5655 Струмица 29-452 ТД „ Снежана-БВ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Вељуса бр 268

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5656 Струмица 29-454 ТД „ Снежана-БВ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с Радичево бр 57

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5657 Струмица 29-457 ДПТУ „ Наце ММС “ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Даме Груев “ бр 12 

Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5658 Струмица 29-458 ДПТ „ Еко Фруктус “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место

ул.„  Младинска “ бр 203 

Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 19.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5659 Струмица 29--459 ДПТУ „ Никол Б “ ДООЕЛ Струмица

Услуги на други 

угостителски објекти

ул. „ Маршал Тито “ бб 

Струмица ќебапчилница 20.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5660 Струмица 29-460 ДПТ „ Сончева Долина “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Габрово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5661 Струмица 29-462

Трговец поединец „ Јагода Ванчо Атанасова “ 

ТП Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ 1ВИ Мај “ бр 9 

Струмица сендвичара 26.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5662 Струмица 29-463

ДПУТУ „ Колид С Теам “ ДООЕЛ с. 

Колешино Дистрибутер на храна дистрибуција 27.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5663 Струмица 29-464 ДПУТУ „ Колид Фудс “ ДООЕЛ с. Колешино Дистрибутер на храна дистрибуција 27.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5664 Струмица 29-465 ДПТУ „ Волејмак “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Моша Пијаде “ бр 2 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5665 Струмица 29-467 ДПТУ „ Маџиров “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Никола Тесла “ бр 

37 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5666 Струмица 29-468 ТП „ Живка Р Колева “ ТП Струмица

Ресторани и гостилници 

бе з соби за  сместување

ул. „ Моша Пијаде “ бб 

Струмица ресторан 04.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5667 Струмица 29-470 ДТУ „ Дукат“ ДОО Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Јосиф Јосифовски “ 

бб Струмица гостилница 10.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5668 Струмица 29-471

ДПТУ „ Инекс -БС “ ДООЕЛ с. Ново 

Коњарево

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока с.Ново Коњарево бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5669 Струмица 29-472 ДПТУ „ Маџир“ ДООЕЛ Струмица

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „Јосиф Ј свештарот “ 

бр 10 Струмица кафе бар 12.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5670 Струмица 29-473 ДПТУ „ АРТ Плаза “ ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „Јосиф Ј свештарот “ 

бб Струмица кафе бар 12.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5671 Струмица 29-474 ДПУТ „ Агробинс МС “ ДООЕЛ с. Зубово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Зубово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5672 Струмица 29-476

ДПТУ „ Еко Инженеринг -НС“ ДООЕЛ 

Струмица

Трговија  на големо со 

пијалоци

ул. „ Климент Охридски 

“ бб Струмица

магацин

18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5673 Струмица 29-477 ДПТУ „ Валд Комерц “ ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Муртино бр 297

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5674 Струмица 29-478 ДТУ „ Сонце “ ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Моша Пијаде “ бр 

10 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5675 Струмица 29-479 СОУ „ Димитар Влахов “ Струмица

Општо средно 

образование

ул. „ Ленинова “ бб 

Струмица  кујна 18.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5676 Струмица 29-480 ДПТУ „ Три Звезди “ ДООЕЛ с,Раборци

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси) с.Раборци бр 29 пекара 18.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5677 Струмица 29-481

ДТНДУ „ Лукоил -Македонија “ ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Индустриска Зона Север 

бр 27 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5678 Струмица 29-482 ДПТУТ „ Подгорски АН “ ДООЕЛ с. Габрово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с Габрово бб ресторан 19.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5679 Струмица 29-483 ДПТУТ „ Лори-Кар “ ДООЕЛ  с.Колешино

Подготовка и 

посслужување на 

пијалоци с. Габрово бб кафе бар 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5680 Струмица 29-484 ДПТУТ „ Лори-Кар “ ДООЕЛ  с.Колешино

Подготовка и 

посслужување на 

пијалоци с. Габрово бб кафе бар 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5681 Струмица 29-485

ДЗПТ „ Амбалажни Сервис “ ДООЕЛ 

Струмица

Производство на 

брановидна хартија и 

картон, и амбалажа од  

хартија и картон

ул. „ Климент Охридски 

“ бр 45 Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 25.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5682 Струмица 29-486 ДТУ „ Ван Кико “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Моша Пијаде “ бр 

54 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5683 Струмица 29-487 ДТУ „ Ван Кико “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Пиринска “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5684 Струмица 29-488 ДПТУ „ Кај Тоцка 62 “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Брака Миладинови 

“ бр23 А бр 8 Струмица гостилница 26.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5685 Струмица 29-489 „ ЕМЃЕ-МИГО “ ДООЕЛ Струмица

Останати услуги за 

подготвувањеи 

послужување на храна

ул. „ Пиринска “ бр 30 

Струмица  кујна 26.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5686 Струмица 29-490 ЈТД „Толе Комерц “ с. Секирник

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Секирник бр 208

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5687 Струмица 29-492 ДПТУ „ ИГБ-ТРЕЈД “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Борис Поп 

Димитров “ бр 9 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5688 Струмица 29-493

ДПТУ „ Баче Интернационал “ ДООЕЛ с. 

Нова Маала

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Ленинова “ бб ГТЦ 

„Глобал “  Сструмица ќебапчилница 01.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5689 Струмица 29-494 ДПТУ „ Софи Марјан “ ДООЕЛ Струмица

Производство на бели 

пецива

ул. „ Ленинова “ бб ГТЦ 

„Глобал “  Сструмица млечен ресторан 02.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5690 Струмица 29-497

Друштво за Угостителство   „Чаг “ ДОО 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул.„ Гоце Делчев “ бб 

Струмица сендвичара 14.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5691 Струмица 29-499 ДПТУ „ Гросист “ ДОО Струмица

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

Индустриска зона О. 

Василево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 15.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5692 Струмица 29-500 ДПТУ „ Зото-Трејд “ ДООЕЛ с.Штука

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. „ Климент Охридски 

“ бб Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
15.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5693 Струмица 29-503 ДПТУ „ Палониди-В.К.Е.ДООЕЛ Струмица

 Трговија на големо со 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна

ул. „ Климент Охридски 

“  бр 12 А Струмица

магацин

28.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5694 Струмица 29-504 ДПТУ „ Палониди-В.К.Е.ДООЕЛ Струмица

 Трговија на големо со 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна

Индустриска зона Север 

бб Струмица

магацин

28.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5695 Струмица 29-507

ТП „ Драгана Васил ВитановаСавета 

Звонимир Ангелова ТП Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Братство Единство 

“ бр 22 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5696 Струмица 29-508 ДУУ „ Тивериопол “ ДООЕЛ Струмица

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Братство Единство 

“ бр 20 Струмица ресторан 06.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5697 Струмица 29-509 ДПТУ „ Зуле Компани “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с Бориево бр 137

магацин за овошје и 

зеленчук 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5698 Струмица 29-510 ДПТУ „ Дениван “ ДООЕЛ с Зубово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Зубово бр 20

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5699 Струмица 29-512 ДПТУ „ Троскот “ ДОО Ново Село

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. „ Првомајска “ бр 61 

Ново Село пекара 12.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5700 Струмица 29-513 ДТ „ Моноппромет “ ДООЕЛ  с. Моноспитово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Моноспитово бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5701 Струмица 29-514 ДТ „ Моноппромет “ ДООЕЛ  с. Моноспитово

Останати услуги за 

подготвувањеи 

послужување на храна с. Моноспитово бб сендвичара 12.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5702 Струмица 29-515 ДПТУ „ Домино “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул.„ Јосиф Ј.Свештарот “  

бб Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 12.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5703 Струмица 29-516 ДПТУ „ Џоре Комерц “ ДООЕЛ с. Костурино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Костурино бр 313 гостилница 13.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5704 Струмица 29-517 ДПТУ „ Рисел Пром “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Епименонда Поп 

Андонов “ бр 6 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5705 Струмица 29-518 ДПТУ „ Игор АЦ “ ДООЕЛ Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Василево бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5706 Струмица 29-519 ДПТУ „ Меркатор “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ бр 

142  Струмица

магацин

19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5707 Струмица 29-520 ДПТУ „ Коцеви-ТТ “ ДООЕЛ Струмица

Останати услуги за 

подготвувањеи 

послужување на храна

ул. „ Гоце Делчев “ бр 40 

Струмица ќебапчилница 19.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5708 Струмица 29-521 ДПТУТ „ Чамшпед “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Крушевска 

република “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5709 Струмица 29-522 ДТУ „ Елизабет 2000 “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Благој Ј. Мучето “ 

бр 48 Струмица пицерија 19.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5710 Струмица 29-523 ТДПТУ „ АЛ- МАКС “ ДОО Струмица

Производство на 

растителни масла и 

масти

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

производство на масло и 

производи од масло 19.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

5711 Струмица 29-525

ДУТП „ Компанија Брндевски “ ДООЕЛ Ново 

Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Климент Охридски 

“ бб Ново Село пицерија 20.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5712 Струмица 29-530 ДПУТ „ Трготиверија “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Панче Пешев “ бр 1 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5713 Струмица 29-531 ДПТУ „ Миленкоски “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.„ Ката Поцкова “ бр. 

109 Струмица

промет со бели пецива и 

бурек 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5714 Струмица 29-532 ДПТУ „ Миленкоски “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

УЛ. „ Младинска “ бр 8 

Струмица

промет со бели пецива и 

бурек 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5715 Струмица 29-533 ТП „ Карастоев Ј, Ѓеорѓи ТП  с.Секирник

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Секирник бр 148

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5716 Струмица 29-534 ДПТУ „ Доне “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Васил Сурчев “ бр 

15Струмица ќебапчилница 21.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5717 Струмица 29-535 ДТПУ „ Агротим “ ДООЕЛ с. Пиперево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Пиперево бр 48

магацин за овошје и 

зеленчук 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5718 Струмица 29-537 ДПТУ „ Мако Мел “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито “ бб 

Струмица слаткарница 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5719 Струмица 29-539 ДТУ „ БО-ПА “ ДОО Струмица

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Благој Ј.Мучето “ 

бр 24 Струмица кафе бар 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5720 Струмица 29-540 ПЗУ Аптека „ Снежанафарм “ Струмица

 Продажба на лекови, 

детска храна и друго

ул. „ Маршал Тито “ бр 1 

Струмица

промет со додатоци во 

храна 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5721 Струмица 29-541 ПЗУ Аптека „ Снежанафарм “ Струмица

 Продажба на лекови, 

детска храна и друго

ул. „ Маршал Тито “ бр 

11/2-2 Струмица

промет со додатоци во 

храна 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5722 Струмица 29-542 ДПУТ „ Галеб-ТС “ ЈТД с. Бориево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Бориево бр 58

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5723 Струмица 29-543 ДПТУ „ Наум Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Панче Пешев “ бр11 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5724 Струмица 29-544 ДПТУ „ Тренд-Про “ ДООЕЛ Струмица

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Ката Поцкова “ бр 

110 Струмица шанкови 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5725 Струмица 29-545 ДТПУ „ Кати-Ман “ ДОО с. Просениково

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Просениково бр 53

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5726 Струмица 29-546 ДПТУ „ Тимо-Промет “ ДООЕЛ Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Костурино бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5727 Струмица 29-547 ДПТУ „ Тимо-Промет “ ДООЕЛ Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Костурино бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5728 Струмица 29-548

ТП „ Душко Јосиф Дацев “ ТП с.Старо 

Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Старо Коњарево бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5729 Струмица 29-550 ДТУ „ Центробизнис “

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Младинска “ бр 2 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5730 Струмица 29-551

ДПТУТ „ Ице-НПром “ ДООЕЛ с.Ново 

Коњарево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Ново Коњарево бр 61 сендвичара 28.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5731 Струмица 29-552 ДУТП „ ЕМ-ЕЛ “ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Мито Џаџивасилев 

Јасмин “  БР 111 

Струмица гостилница 28.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5732 Струмица 29-553 ДУТП „ Твики Плус “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Вера Циривири “  

бр 1 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5733 Струмица 29-557 ДТУ „ Старс Компани “ ДООСтрумица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5734 Струмица 29-558 ДТУ „ Старс Компани “ ДООСтрумица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Ленинова “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5735 Струмица 29-559 ДТУ „ Старс Компани “ ДООСтрумица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Бул. „ Маршал Тито “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5736 Струмица 29-560 ДТУП „ Атарис “ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ бр 

15 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5737 Струмица 29-561

ДПТУ „ Маја- Алекс Славица Димитриева ЈТД 

Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5738 Струмица 29-563 ДПТ „ КодаТрејд “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

магацин

04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5739 Струмица 29-564 ДПУТ „ Весникара “ ДООЕЛ Струмица 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Благој Ј Мучето “ 

бб Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5740 Струмица 29-565 ДПУТ „ Весникара “ ДООЕЛ Струмица 

Друга трговија на мало   

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Благој Ј Мучето “ 

бр 19 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5741 Струмица 29-566 ДПТУ „ РиТ “ ДОО Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Просенички пат бб 

Струмица сендвичара 09.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5742 Струмица 29-568 ДПТУ „ЏО-ЛИ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Кирил и методиј “ 

бр 21 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5743 Струмица 29-569 ДПТУ „ЏО-ЛИ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “  бр 

57 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5744 Струмица 29-570 ДПТУ „ЏО-ЛИ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5745 Струмица 29-571 ДПТУ „ Кречеви “ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Бул. „ Маршал Тито “ бб 

Струмица 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5746 Струмица 29-572 ДПТУ „ Кречеви “ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Бул. „ Маршал Тито “ бб 

Струмица кај Тинекс

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5747 Струмица 29-574 ДТУ „ Сига-Промет “ с. Муртино

Друга трговиј а на мало 

во продавници со 

мешовита стока с.Муртино бр 85

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5748 Струмица 29-575 ТД „ Ило -Пром “ ДООЕЛ с,. Иловица

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници с.Иловица бр 246

промет со овошје и 

зеленчук 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5749 Струмица 29-576 ДТУ „ Гога -Комерц “ ДООЕЛ с. Сушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Сушево бр 147

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5750 Струмица 29-577 ДТУ „ Гога -Комерц “ ДООЕЛ с. Сушево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Сушево бр 32

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5751 Струмица 29-578 ДТУ „ Жиза “ ДООЕЛ с.Штука 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Штука бр 44

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5752 Струмица 29-579 ДТУ „ Жиза “ ДООЕЛ с.Штука 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Сарај бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5753 Струмица 29-580 ДТУ „ Жиза “ ДООЕЛ с.Штука 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с, Дрвош бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5754 Струмица 29-581 ТП „ Елица Димитар Попова ТП с.Куклиш

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Куклиш бр 77

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5755 Струмица 29-582 ТП „ Елица Димитар Попова ТП с.Куклиш

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Куклиш бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5756 Струмица 29-583  ЈТД „ Бона Бона-Комерц “ с.Нова Маала

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Просениково бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5757 Струмица 29-584  ЈТД „ Бона Бона-Комерц “ с.Нова Маала

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Нова Маала бр 34

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5758 Струмица 29-585 ДТ „ Југоплод “ ДООЕЛ с.Иловица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун сњ.Штука бр 121

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск ##########################

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5759 Струмица 29-586 ДТ „ Југоплод “ ДООЕЛ с.Иловица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Иловица  БР 51

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5760 Струмица 29-587

ДТУ  Мисон ЈТД  Ѓорги Колев  други 

Струмица  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце делчев “ бр 20 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5761 Струмица 29-588 ТП „ Жан Крсто  Христов “ ТП Струмица 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Јанко Цветинов “ бр 

20 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5762 Струмица 29-589 ТП „ Жан Крсто  Христов “ ТП Струмица 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Димитар Цветинов 

“ бр 44 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5763 Струмица 29-590 ДТУ „ Тутун -Аи “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Гоце Делчев “ бр 47 

Струмица 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5764 Струмица 29-591 ДТУ „ Тутун -Аи “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Невена Стојкова “ 

бр 17Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5765 Струмица 29-592 ДПУТ „ Даво ’“ ДООЕЛ с.Муртино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Муртино бр 313

магацин за овошје и 

зеленчук 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5766 Струмица 29-593 ДТУ „ Гаваз “ ДООЕЛ с.Сушица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Сушица бр 164

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5767 Струмица 29-594 ТП „ Караиванова К.Соња “ ТПс.Секирник

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Секирник бр 34

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5768 Струмица 29-595 ДПТУ „  Стобин “ ДООЕЛ с. Куклиш

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Куклиш бр 205

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5769 Струмица 29-596 ДТТУ „ Кико Промет “ ДООЕЛ с.Куклиш

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Куклиш бр 363

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5770 Струмица 29-597 ДПТУ „ Дијана - ТХЈ “ ДООЕЛ  Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. „ Стив Наумов “ бр 

159 Струмица

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5771 Струмица 29-598 ДПТУ „ ДЕ-ВИ ПРОМ “ ДООЕЛ с. Куклиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Куклиш бб ресторан 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5772 Струмица 29-600 ДТПУ „ Ризови “ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Мануш Турновски “ 

бр 22 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5773 Струмица 29-601

ДТУЗ „ Уни Комерц - КК “ ДООЕЛ с. 

Секирник

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Секирник бр 221

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5774 Струмица 29-602 ДТУ „ Сани - Пром “ ДООЕЛ с. Добрејци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Добрејци бр 70

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5775 Струмица 29-603 ДТУ „ МТ Промет - 1 ДООЕЛ  Струмица

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинствата

Индустриска зона  бб 

Василево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5776 Струмица 29-604

ТП „ Палазов “ Елизабета Ристо Палазова 

с.Дабиле

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Дабиле бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5777 Струмица 29-605 ДПТУ „ Диван “ ДООЕЛ с.Вељуса

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Вељуса бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5778 Струмица 29-606 ТП „ Трендев Кирило Павле “ ТП с.Вељуса

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Вељуса бр 356

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5779 Струмица 29-607 ДПТУ „ Кнапче - Комерц “ ДООЕЛ с. Дабиле

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Дабиле бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5780 Струмица 29-608 ТП „ Снежана Александар Пандева Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Младинска бр “63 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5781 Струмица 29-609 ДТПУ „ СДМ -Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ бр 

208 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5782 Струмица 29-610 ДПУТ „ Атоли “ ЈТД “ с.Просениково

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Просениково бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5783 Струмица 29-611 ДПТУ „ Ордин “ ДООЕЛ с Секирник

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Секирник бр 22

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5784 Струмица 29-612 ДТУ „ Кодита “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Младинска “ бр 16 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5785 Струмица 29-614 ДТТУ „ Александра Треид“ ДООЕЛ с Иловица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Иловица бр 247

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5786 Струмица 29-615 ДПУТУ „ Колид Фудс “ ДООЕЛ с. Колешино

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Колешино бр 6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5787 Струмица 29-616 ДПУТУ „ Колид Фудс “ ДООЕЛ с. Колешино

Производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место с.Колешино бб

производство на 

кондиторски производи 29.01.2013 Активност со низок ризик HACCP

5788 Струмица 29-617 ДПТУ „ Деан Алекс “ ДООЕЛ с.Костурино

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Костурино бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5789 Струмица 29-618 ДПТУ Цунев Маркет ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ 5 Ноември “ бр 27 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5790 Струмица 29-619 ДПТУ „ Пеклани “2012 ДООЕЛ с Добрејци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Добрејци бр 310

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5791 Струмица 29-620 ДПТУ „Елиос Пром “ ДООЕЛ с Просениково

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Просениково бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5792 Струмица 29-621 ДПУТ„ Орсани “ ДООЕЛ  Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Младинска “ бр 243 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5793 Струмица 29-622  ДПТУ „Влени “ДООЕЛ С.Дабиле

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Дабиле бр 332

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5794 Струмица 29-623 ДПТУ„ БилТрејд МВ “ ДООЕЛ с.Бориево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Бориево бр 55

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5795 Струмица 29-624 ДПТУ „ Марио 2007 ДООЕЛ Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Василево бр 225

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5796 Струмица 29-625 ДПТУ „ Саки Промет “ ДООЕЛ с, Куклиш

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Куклиш бр 253

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5797 Струмица 29-626 ДТПУ „ Елесто “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Брака Миладинови 

“ бр 43 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5798 Струмица 29-627 ДТУ „ СЃ- Промет “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Братство Единство 

“ бр 51 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5799 Струмица 29-628

ДПТУ „ Панче Комерц “ ДООЕЛ с.Нова 

Маала

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Нова Маала бр 53

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5800 Струмица 29-629 ТП „ Дејанчо Трајко Ѓорѓиев “ ТП с.Пиперево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Пиперево бр 77

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5801 Струмица 29-630 ДТУ „ Жанел “ ДООЕЛ с. Гечерлија

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Гечерлија бр 43

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5802 Струмица 29-631

ДПТУ „ Живе Комерц “ ДООЕЛ 

с.Просениково

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници Кванташки пазар

магацин за овошје и 

зеленчук

04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5803 Струмица 29-632 ДПТУУ „ Спектрум-Ма “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Брака Миладинови “ 

бб Струмица ресторан 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5804 Струмица 29-633 ДПТУУ „ Гамак-Га “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Гоце Делчев “  ББ 

Струмица ресторан 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5805 Струмица 29-636 ДПТУ„ Ефтимови БД “  ДООЕЛ с Мокрино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Мокрино бр 174

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5806 Струмица 29-637

ДТУП „ Ице-Промет М. Мирчев ЈТД Н 

Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Ново Коњарево бр 16

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5807 Струмица 29-638 ДПТУ „ ОЗЗИ-БОЈ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Ванчо Прке “ бр 12 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5808 Струмица 29-639 ДТ „ Зови-Промет “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Ленинова “ бр 84 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5809 Струмица 29-641 ТД „ Фат-Комерц “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Гоце Делчев “ бр 

24/А ресторан 05.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5810 Струмица 29-643 ДТУ „ ЈУ-Трговија “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Кванташки пазар бб 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5811 Струмица 29-644 ДТУ „ ЗУГО- Иванови “ ДООЕЛ с.Г.Балдовци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Градско Балдовци “ бр 

136

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5812 Струмица 29-650 ДПТУ „ Екофуд “ ДООЕЛ Струмица

Преработка и 

конзервирање на 

компири с.Раборци бб

преработка на овошје и 

зеленчук 13.02.2013 Активност со среден ризик HACCP

5813 Струмица 29-652 ДПУТ „ Цезар “ Стојанов Кољо ЈТД Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Благој Ј. Мучето “ 

бр 22 А Струмица сендвичара 15.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5814 Струмица 29-654

Здравствена установа  АД „ Цар Самоил “ 

с.Банско

Други дејности за 

здравствена  заштита с.Банско бб ресторан 15.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5815 Струмица 29-655 ДТПУ „ Кољуш “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с. Градошорци бр 179

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5816 Струмица 29-657 ДПТУ „ Пепи „ ДООЕЛ с.Дабиле 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Дабиле бр 314 ноќен бар 25.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5817 Струмица 29-659 

ДПТУ „ Телефото-Компани  “ ДООЕЛ 

Струмица

Производство на 

брановидна хартија и 

картон, и амбалажа од  

хартија и картон

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 27.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5818 Струмица 29-660 ТД „ Зона-Транс “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. „ Крушевска Репуб. “ 

бр 218 Струмица пекара 27.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5819 Струмица 29-661 АД „ Југопромет “ АД Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Климент Охридски 

“ бб Струмица ресторан 28.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5820 Струмица 29-662 ДУУ „ Тивериопол “ ДООЕЛ Струмица

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Братство Единство 

“  бр 20 Струмица ресторан 28.02.2013, Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5821 Струмица 29-663

ДПУТ „ Мак-Смоларски ној “ ДООЕЛ  

с.Смолари 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Смолари бб

магацин за овошје и 

зеленчук 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5822 Струмица 29-664 ДТПУ „ Вртка “ ЈТД  Ново Село

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ бр 

76 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5823 Струмица 29-665 ДПТУ „ Фико-Пласт “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување Индустриска зона север

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5824 Струмица 29-667 ДПУТ ЕКО-Баг-АК ДООЕЛ Струмица

Производство на други 

производи од пластични 

маси 

ул. „Цветан Димов “ бб 

Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 20.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5825 Струмица 29-668

ДПТУ „ ДА-ГО ЈАВИ “ ДООЕЛ с. Ново 

Коњарево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Ново Коњарево бр 52 ќебапчилница 21.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5826 Струмица 29-669 ДПТУ „ Агронова  МиК “ ДООЕЛ с. Сушица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук С.Сушица бб

магацин за овошје и 

зеленчук 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5827 Струмица 29-672 ДПТ „ Бизи “ ДООЕЛ Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Индустриска зона 

Василево

магацин

27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5828 Струмица 29-673

ДПУТ „ Џумбо Компани 93 “ДООЕЛ 

Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Просениково бр 109

магацин за овошје и 

зеленчук 28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5829 Струмица 29-675 ДПТУ „ Уникат - Комерц ДОО с.Дабиле

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Дабиле бр 212

магацин за овошје и 

зеленчук 28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5830 Струмица 29-678 ДПТУ „ Амфора Компани “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Крушевска Реп. “ бр 

79 Струмица

магацин

03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5831 Струмица 29-679 ДТУ „ Ван-Ком “ ДООЕЛ с. Бориево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Бориево бр 157

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5832 Струмица 29-680 ДПТУ „ ВЕ-КА Промет “ ДООЕЛ Струмица

Промет на големо со 

храна и предмети и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храната с.Босилово бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5833 Струмица 29-681 ДТПУ „ Вртка “ ЈТД  Ново Село

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Маршал Тито “ бр 

72 Ново Село бифе 05.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5834 Струмица 29-682 ДТУ „ Космос-Енерџи “ ДООЕЛ Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Василево бр 347/А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5835 Струмица 29-683 ДТУ „ Руски -1 ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Герас Цунев “ бр 1 

Струмица гостилница 08.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5836 Струмица 29-684 ДТ „ Фат Комерц “ ДООЕЛ  Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Благој Мучето “ 

бр21 Струмица ресторан 08.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5837 Струмица 29-685 ТД „ Паралидови “ ДООЕЛ Босилово

Производство на дрвена 

амб. Босилово бб

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 10.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5838 Струмица 29-686 ДТУ „ Гари Компани  “ ДООЕЛ Скопје

Промет на големо со  

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

ул. „ Маршал Тито “ згр. 

1 Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5839 Струмица 29-687 ДТПУ „ Бразил-Гринголд “ ДООЕЛ с.Куклиш

Производство на дрвена 

амб. с.Куклиш бр 131

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5840 Струмица 29-688

ДТПТ „ Ивана-СВ “ ДООЕЛ С. Селемли 

Богданци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Муртино бр 131

магацин за овошје и 

зеленчук 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5841 Струмица 29-691 ДУТ „ Љубе-71“ ДООЕЛ с.Ново Коњарево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Ново Коњарево бб ресторан 17.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5842 Струмица  29-693 ДПУТ „ Зар-Пром “ ДООЕЛ Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Мануш Турновски “ 

бр 1-А Ново Село сендвичара 02.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5843 Струмица 29-694 ДПТУ „ Бизмак -Ком “ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “бр 16 

Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5844 Струмица 29-695 ДПТУ „ Вакима “ ДООЕЛ с.Иловица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Иловица бр 291 гостилница 07.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5845 Струмица 29-698 ДТТУ „ СДА Јавор “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Владевци бр 200

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5846 Струмица 29-699 ДТУ „ Мимоза СиБ “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Инд. Зона север 

Струмица ресторан 20.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5847 Струмица 29-700 ДПТУ „ БТ- Трговина “ ДОО Струмица

Трговија на големо со 

предмети и материјали 

кои доагаат во контакт со 

храна

„ ул.Климент Охридси “ 

бр 45 Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 21.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5848 Струмица 29-701 ДПТУ „ Клами-Промет “ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ бр 

35 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5849 Струмица 29-702 ДТПУ „ Базе “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. „ Цветан Димов “ бр 

114/А Струмица пекара 23.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5850 Струмица 29-704 ДПУТ „ Пушков Миа “ ДООЕЛ с. Дабиле

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Дабиле бр 361 ќебапчилница 23.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5851 Струмица 29-705 ДПТУ „ ВБВ Логистик “ ДООЕЛ Василево

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Индуст. Зона бр 351 

Василево

магацин

23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5852 Струмица 29-707 ДТПУ„Епоним“ДООЕЛ Скопје

 Друга трговија на мало 

со нови  производи во 

специјализирани 

продавници

ГТЦ Глобал ул. „ 

Ленинова  бб Струмица

промет со додатоци во 

храна 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5853 Струмица 29-710

ДПУТ „ Стратус Компани “ ДООЕЛ 

с.Муртино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна „ Чамчифлик “ Струмица ресторан 07.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5854 Струмица 29-711 ДТУ „ Хоризонт “ ДООЕЛ с. Турново

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Браќа Миладинови 

1/100 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5855 Струмица 29-712 ДПУТ „ Боки-Компјутери “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Први Мај “ бр 4/А 

Струмица сендвичара 13.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5856 Струмица 29-714 ДПТУ „ Мибо - Комерц “ ДООЕЛ с. Сарај

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с. Гечерлија бр 41-Б  

Босилово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5857 Струмица 29-715 ДГТУ „ Спасо Градба “ ДООЕЛ с.Борисово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

с.Борисово бр 2 Ново 

Село

магацин за овошје и 

зеленчук 20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5858 Струмица 29-716 ДТ „ Киси-Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Ристо Ќурчиев “  бр 

1 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5859 Струмица 29-718 ДПТУ „ ВИ Зелепром “ ДООЕЛ с.Добрејци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Добрејци бр 46

магацин за овошје и 

зеленчук 15.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5860 Струмица 29-719 МДПТПУ „ ЦЕРМАТ “ ДОО Битола

Производство на 

сладолед

Василевски пат бб 

Струмица
магацин

15.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5861 Струмица 29-720 ДПУТ „ Вистони-ЖП “ ДООЕЛ Босилово

Производство на дрвена 

амбалажа Босилово бр 203

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 15.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5862 Струмица 29-721

ДПУТ „ Мак-Смоларски ној “ ДООЕЛ  

с.Смолари 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Пиперево бб

магацин за овошје и 

зеленчук 22.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5863 Струмица 29-722 ДТУУ „ ТУР КЛУБ “ДООЕЛ Струмица

Хотели и слични објекти 

за сместување с. Банско бб ресторан 22.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5864 Струмица 29-723 ДПТУТ „ Лотус - М “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

козметички и  тоалетни 

препарати и детски 

играчки 

Индустриска зона Север 

Василево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5865 Струмица 29-724

ДПТУ „ Би Б 17 Блажо и Билјана ДООЕЛ с. 

Доброшинци

Трговија на големо со 

храна, и предмети и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5866 Струмица ,29-725

ДПТУ „ Интер Гласс Гроуп “ ДООЕЛ 

Струмица

Трговија на големо со 

храна, и предмети и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5867 Струмица 29-726 ДПТУ „ Дам-Фруит “ ДООЕЛ Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Заобиколен пат бб 

Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук 06.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5868 Струмица 29-727 ДТПТУ „ КЕРАС ТРЕЈД ДООЕЛ Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

магацин за овошје и 

зеленчук 12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5869 Струмица 29-731 ТД „ Снежана-БВ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

 ул. „ Широк Дол “ бр 30 

А Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5870 Струмица 29-733 ДПТУ„Валд Комерц“ доо Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Муртино бр.297 сендвичара 03.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5871 Струмица 29-735 ДПТУУ„Доне-В“ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул„Први Мај“ бр.9 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5872 Струмица 29-736 ДПТУ„Биг-Бо“ДООЕЛ Струмица

Услуги на други 

угостителски објекти

ул„Маршал Тито“ бб 

Струмица сендвичара 05.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5873 Струмица 29-737 ДПТУ„Цури 2009“ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Градско Балдовци 

бр.28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5874 Струмица 29-739 ДПТУ„Есперанто“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и други 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Јосиф Ј.Свештарот“ 

бр.2 Струмица ресторан 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5875 Струмица 29-741 ДТ„Киси-Трејд“ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

Индустриска Зона Север 

2 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
19.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5876 Струмица 29-742 ДПТУ„Ѓоше“ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ОУ„Видое Подгорец“ 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5877 Струмица 29-743 ДПТУ„САБ“ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

пластични маси во 

примарни облици с.Куклиш бр 156

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5878 Струмица 29-745 ДПТУ„АгроМаки “ ДООЕЛ с.Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Куклиш бр 19/а

магацин за овошје и 

зеленчук 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5879 Струмица 29-746 ДПТУ„Тоцко“ДОО с.Василево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Василево бр 298 гостилница 26.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5880 Струмица 29-747 ДПТУ „ Никоовски-фиш “ДООЕЛ Струмица

Услужна дејност(пржење 

нариба)

ул.„Ѓуро Ѓаковиќ “ бр1 

Струмица ќебапчилница 27.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5881 Струмица 29-748 ДПТУ „Марисо -МЖС“ ДООЕЛ с. Дабиле

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Дабиле бр 1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5882 Струмица 29-750 ТП „ Н и В “ Жифко Петар Јанев

Услуги на други 

угостителски објекти

ул.„Партизанска “ бр 5 

Струмица сендвичара 30.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5883 Струмица 29-751 ДПТУ „ Френки “ ДОО Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “ бр 58 

Струмица 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5884 Струмица 29-752 ДПУТУ „ Бини АП-С „ДОО Струмица

Производство на 

брановидна хартија и 

картон, и амбалажа од  

хартија и картон

ул. „Климент Охридски “ 

бр 105Струмица 

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5885 Струмица 29-753 ДПТУ „ Начевски -Повер “ ДООЕЛ с. Куклиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Куклиш бр 131

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5886 Струмица 29-754 ДТУУ „ Џанго “ ДООЕЛ Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Мануш Турновски бр 

10 Ново Село сендвичара 01.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5887 Струмица 29-755 ДПТУ „ Дена Продукт “ДООЕЛ Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Индустриска зона с. 

Раброво

магацин за овошје и 

зеленчук 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5888 Струмица 29-756 ТП „ Небо Промет Зимбаков Ѓорге Борче

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с Босилово бр 135

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5889 Струмица 29-757 ДПТУ „Лори-Кар“ДООЕЛ с.Колешино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Колешино бр 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5890 Струмица 29-758 ДПТУ „Сатон “ ДООЕЛ с.Сушица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Сушица бр 216

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5891 Струмица 29-759 ДПТУ „ Пакос “ ДОО с. Пиперево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Пиперево бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5892 Струмица 29-760 ДТУТ „ Елмар-Тео“ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси) с. Муртино бр 13

работилница за леб и 

бели пецива 09.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5893 Струмица 29-761 ТД „ Волејмак“ ДООЕЛ Струмица

Услуги на други 

угостителски објекти

ул.„ Моша Пијаде “ бр 2 

Струмица сендвичара 09.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5894 Струмица 29-762 ТДПТУ„ АЛ-Макс“ ДОО Струмица

Производство на 

пластична амбалажа

ул.„ ГоцеДелчев “ бб 

Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5895 Струмица 29-763

ДПУТ „ Коље В Пром “ ДООЕЛ 

с.Просениково

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Просениково бр 124

магацин за овошје и 

зеленчук 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5896 Струмица 29-765 ДПТУ „ Оли ИВВ “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Зубово бб 

магацин за овошје и 

зеленчук 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5897 Струмица 29-766 ТД „НЕПТУНМАКЕДОНИЈА“ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Ленинова “ бр 101 

локал 1 Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5898 Струмица 29-768

ДПТУ „ Симкомпани -ТА ДООЕЛ 

с.Петралинци

Производство на 

брановидна хартија и 

картон, и амбалажа од  

хартија и картон с.Петралинци бр 111 ц

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5899 Струмица 29-769 ДПТУ „ Ботаниа ЛТД “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Инд. Зона бр 38 

Градошорци

магацин за овошје и 

зеленчук 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5900 Струмица 29-773 ДУТУ „Вила Парк “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Благој Мучето “ бр 5 

Струмица ресторан 06.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5901 Струмица 29-775 ДТУУ „ Сара-СМ ДООЕЛ Кавадарци

Производство на 

леб,бели печ, и слатки

ул. „Гоце Делчев“ бр 50 

Струмица млечен ресторан 08.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5902 Струмица 29-779 ДУТУ „Цвип Димитрови “ДОО Струмица

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„ Балканска “ бр7А 

Струмица шанкови 15.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5903 Струмица 29-780 ДУТУ „Цвип Димитрови “ДОО Струмица

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„Благој Јанков Мучето 

“ бр 1 Струмица шанкови 15.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5904 Струмица 29-781 ДТТУ „СДА-ЈАВОР “ДООЕЛ Струмица

Трговија со храна на 

мало

ул. „Гоце Делчев “ бр 56 

А Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5905 Струмица 29-782 ДПУТ „ Биотаз “ДООЕЛ Струмица

Производство на леб и 

бели печива

ул. „Страшо Пинџур “ бр 

45 Јосифово пекара 20.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



5906 Валандово 29-776 ДТПУ „ ЗД-КАР “ ДООЕЛ Битола

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„6 ТИ Ноември “ бб 

Валандово сендвичара 13.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5907 Валандово 29-777 ДТПУ „ ЗД-КАР “ ДООЕЛ Битола

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„6 ТИ Ноември “ бб 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5908 Валандово 29-778 ЈОУГД „ Калинка“ Валандово

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул.„Никола Карев “ бр 7 

Валандово  кујна 13.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5909 Валандово 29-772

ДЗПТУ „Еко Оранжерии Анска Река“ ДОО 

Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.„Подано “бб 

Валандово

магацин за овошје и 

зеленчук 06.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5910 Валандово 29-764 ДПТУУТ„ Провал Пром“ ДОО Валандово

Трговија на големо со 

храна ипредмети и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храната

ул.„Никола Карев “ бб 

Валандово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5911 Валандово 29-674

„ Империјал Тобако “ АД увоз извоз 

Валандово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Никола Карев “ бб 

Валандово 

магацин

28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5912 Валандово 29-658 ДТПУ „ Жито “ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Никола Карев “ бр 

21 А Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5913 Валандово 29-634 ДУТУ „ Национална куќа “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 Маг.пат Струмица -

Валандово ресторан 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5914 Валандово 29-573 ДПТУ „ Добер “ДООЕЛ Валандово

Производстство на 

макарони, њоки, кускус, 

и цлични тестенини

ул.„ Пррвомајска “ бр 29 

Валандово

погон и работилница за 

тестенини 10.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

5915 Валандово 29-511

ДПТУ „ СИМ-СИЛ ТРЕЈД “ ДООЕЛ 

Валандово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„ Никола Карев “ бр 9 

Валандово кафе бар 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5916 Валандово 29-501 ДПТУ „ Визба Валандово “ ДООЕЛ Валандово

Производство на вино од 

грозје (11.02)

ул.„ Никола Карев “ бр 6 

Валандово производство на вино 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5917 Валандово 29-466 ДПТУ „ Гефси “ ДОО Валандово

Трговија на големо 

сошекер, чоколада и 

слатки од шекер

ул. „ Никола Карев “ бр 

43 А Валандово

магацин

04.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5918 Валандово 29-378 ДПТУ„Мам Пром“ДООЕЛ Валандово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Иво Лола Рибар“ бб 

Валандово млечен ресторан 11.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5919 Валандово 29-365 ДПТУОПЗ „ Агофруктус “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул. „ Никола Карев “ бр 

6 Валандово

магацин за овошје и 

зеленчук 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5920 Валандово 29-360 ДПТУ „ Фарма Агрипро “ДОО Валандово Промет на мало со храна

Ул.„ Првомајска “ бб 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5921 Валандово 29-358 ДПТУ „ Фарма Агрипро “ДОО Валандово Промет на мало со храна

Ул. „ Маршал  Тито “ бб 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5922 Валандово 29-316 „ Макпетрол “ АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул Првомајска бб 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5923 Валандово 29-147

ДПТУОЗ„Плодови Фруктус“ДООЕЛ 

Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

„ул.„ Никола Карев “бр 6 

Валандово

магацин за овошје и 

зеленчук 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5924 Валандово 29-139 ДПТУ „ Фанси Корнер Цопанелис “ Валандово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Никола Карев бб 

Валандово

производство на 

кондиторски производи 10.10.2011 Активност со низок ризик HACCP

5925 Валандово 29-94

ДПТУОЗ„Плодови Фруктус“ДООЕЛ 

Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Никола Карев бр 6 

Валандово

магацин за овошје и 

зеленчук 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5926 Струмица 29-785 ДПТУ „ Виона Био “ ДООЕЛ Струмица

 Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул.„ Ленинова “ бр 14/1-3 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5927 Прилеп 22-636 ДООЕЛ,,СОФИ КОМЕРЦ,,- Прилеп Промет на мало

Ул. Херој Карпош бр.10-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5928 Прилеп 22-637 ДООЕЛ,,ЛАКИ КС,, ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Илинденска бр. 47 

Прилеп кафе бар 25.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5929 Прилеп 22-638 ЗОО ,,М-2,,  ПРИЛЕП Промет на мало Ул. Тризла бр.80  Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5930 Прилеп 22-639 ДООЕЛ,,ИГЕ ГОЛД,,ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Борка Талески бр. 21 

Прилеп кафе бар 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5931 Прилеп 22-640 ДОО „ПАНО ТРЕЈД“, Прилеп Промет на мало Ул. Ваљевска бб, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5932 Прилеп 22-642 ДОО „ЦЕНТАР“ с. Бела Црква Промет со храна с. Бела Црква

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5933 Прилеп 22-643 ДОО,,12-ти Ноември,, -Прилеп Промет со храна

Ул. Борис  Кидрич бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5934 Прилеп 22-644 ДООЕЛ,,2006 АНИ МАРКЕТ,,Прилеп Промет со храна

Ул.  Мечкин камен бр.32-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5935 Велес 424 ДПТУ АГРО ЕЛИ ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

храна, пијалоци и тутун

8-ми Септември бр1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5936 Велес 426 Т.П. МАРКЕТ ЛИНДИ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирана прод. 

претежно со храна 

пијалоци и тутун с. Бузалково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5937 Велес 427 ОУД Лазар Лазаревски Велес

дом за ученици, студенти 

и заштита на загрозени и 

хендикепирани деца

Христо Татарчев бр. 3 

Велес  кујна 29.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5938 Ресен 25-119

ЈАБОЛЧЕЛО ДОО Подружница Ресен Погон 

за производство

Производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов 

бр.31/1 Ресен

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 26.11.2013 Активност со низок ризик HACCP

5939 Демир Хисар 06-54  ЧЕТИРИ ПИВЦИЊА ДООЕЛ Угостителство

Ул.Битолска бб Демир 

Хисар ОУ Гоце Делчев сендвичара 26.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5940 Битола 02-1016 ДИМСА БРСАК ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.А бр.7 Црнобуки 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5941 Битола 02-1017 ИДЕАЛ ДООЕЛ Угостителство ул.Маршал Тито бр.126 ресторан 28.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5942 Кичево 11-193 ТДПТТУ ГИР ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11-ти Септември бб. 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5943 Кичево 11-197 ДУТУ УСКАНА увоз-извоз ДООЕЛ 

Друда трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Караџиќева бр. 17 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5944 Кичево 11-198

ДУТУ МЕНТИ-ТУШИ           увоз-извоз 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Мирко Милески ГП 

бр. 4 Кичево сендвичара 21.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5945 Кичево 11-199

ДТУП ДОЛАР-КОМПАНИ   увоз-извоз 

ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. Скопска бб. Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5946 Кичево 11-200 ДПТСУ НИКУ увоз-извоз ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11-ти Септември 

бр.143 Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



5947

Македонски 

брод 11- 201 ПЗУ - аптека БРОДЛЕК Аптеки

ул. Димитар Влахов бр. 4 

Македонски Брод

промет со додатоци во 

храна 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5948 Гостивар 09-544 ТП “Бонита,Газми Беќири трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.1 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5949 Гостивар 09-545 ДПТУУ “Хамбургерија Флори“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Ленинградска бр.65 

Гостивар сендвичара 04.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5950 Гостивар 09-546 Занаетчија Фаст-фуд -ВВ ,Хекри Беќири угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.39 Гостивар сендвичара 05.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5951 Гостивар 09-547 ТП “Ноки Два“,Лубиша Исајлоски угостителска дејност

ул.18 

ноември/Илинденска 

бб.Гостивар ќебапчилница 11.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5952 Гостивар 09-548 ДТУТ “Бистра Комерц“,Џевдет ДООЕЛ трговска дејност с.Жировница - Ростуше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5953 Гостивар 09-549 ДТУТ “Бистра Комерц“,Џевдет ДООЕЛ угостителска дејност с.Жировница - Ростуше кафе бар 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5954 Гостивар 09-550 ДТУТ “Бистра Комерц“,Џевдет ДООЕЛ трговска дејност с.Жировница - Ростуше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5955 Гостивар 09-551

ДПТУ “Жито“,Жито“,ДООЕЛ -продавница 

бр.34 Жито Дисконт Гостивар трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.102 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5956 Гостивар 09-552 ДПТГТТУ “Ростуше Сити“,Виолца,ДООЕЛ трговска дејност с.Ростуше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5957 Гостивар 09-553 ДПГТТУУ “Бела-Вода“,Жировница ,ДООЕЛ угостителска дејност с.Жировница ресторан 12.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5958 Гостивар 09-554 ДВНП“Чеза комерц“,ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.335 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5959 Гостивар 09-555 ДПТУ “Златко М Трејд“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Мара Угриноска бр.78 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5960 Гостивар 09-557 ТП “Супермаркет Јаффа А“ трговска дејност

ул.Беличица бр.90 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5961 Гостивар 09-558 ДПУП “Велебрдо-комерц Нијазија“,ДООЕЛ трговска дејност с.Велебрдо-Ростуше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5962 Гостивар 09-559 ТП “Маздрача“,Адил Адили трговска дејност с.Неготино-Полошко

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5963 Гостивар 09-560 ТП “Равен Маркет“,Рефет Ислами трговска дејност с.Равен Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5964 Гостивар 09-561 ДПТСУ “Хоризонт плус“,ДООЕЛ трговска дејност ул.Беличица бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5965 Гостивар 09-562 ТП “Арома Чег“,Ахмет Алили занаетчиска дејност с.Чегране Гостивар бурекџилница 15.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5966 Гостивар 09-563 ДПТУТУ“Призрен-Хас“, ДООЕЛ производствена дејност

ул. 18 Ноември бр.70 

Гостивар пекара 15.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5967 Гостивар 09-564 ДПТУ “УПЕ-МАР, ДООЕЛ“ угостителска дејност

ул. Бр. Ѓиноски б.б. 

Гостивар ресторан 15.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5968 Гостивар 09-565 ДПТУУ “Центар-Жировница“,ДООЕЛ трговска дејност

с.Жировница Маврово и 

Ростуша

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5969 Гостивар 09-566 ДПТСГУ “Зули-Груп“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска 

бб.Гостивар
магацин

18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5970 Гостивар 09-567 ТП “Сити Маркет тре“,Вакрим Мемеди трговска дејност с.Долна Бањица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5971 Гостивар 09-568 ДЗПГТУСУ “Вал-Фунгхи“,ДОО

собирање на шумски 

плодови и производи с.Балиндол Гостивар преработка на печурки 18.11.2013 Активност со низок ризик HACCP

5972 Гостивар 09-569 ДПТУ “Анис Комерц угостителска дејност с.Жировница Ростуше ќебапчилница 19.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5973 Гостивар 09-571 ДПТУ “Гостивар Табак-2001“,ДОО трговска дејност

ул.Димитар Влахов 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5974 Гостивар 09-572 ТП “Младост “,Рушан Реџепи трговска дејност

ул.Фазанерја 2 бр.22 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5975 Гостивар 09-573 ДПТУСГТУ“Sета-Маркет“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.18 ноември бр.288 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5976 Гостивар 09-574 ТП “Ин Деведесет“,Ќефли Јусуфи угостителска дејност

ул.Павле Аврамоски 

бр.48 Гостивар сендвичара 25.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5977 Гостивар 09-575 ТП “Хаќимка“,Хасани Муаметали трговска дејност с.Долна Бањица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5978 Гостивар 09--576 ДТУ “ЛД Дисконт“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.18 ноември бр.168 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5979 Гостивар 09-577 ДТТТП “Далас“,ДОО трговска дејност

ул.Индустриска зона 

с.Здуње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5980 Тетово 31-333

Руфи Малиќ Рушити ТП ДАЈТИ-1сендвичара 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Б.Миладинови бр.85 

Тетово ресторан 01.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5981 Тетово 31-334

ДППУ ФЛУИДИ-М Аднан ДООЕЛ експорт-

импорт Куманово

Трговија на големо со 

пијалоци с.Желино  Бр.бб  Желино

магацин за пијалоци и 

вода 04.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5982 Тетово 31-335

ДПТУ ИРН-АГРО ДОО увоз-извоз с.Лешок, 

Теарце

Магацин за овошје и 

зеленчук

Ул.101 Бр.бб Лешок 

Теарце

магацин за овошје и 

зеленчук 07.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5983 Тетово 31-336

Занаетчија Пекара КИКО И ИКО  Миљена 

Трајан Костадиноска с.Брвеница-Брвеница

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Браќа Стефановиќ 

Бр.1 Брвеница

работилница за леб и 

бели пецива 08.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5984 Тетово 31-337

ДПТУУ КАЈ СТОЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Д.Г.Кара Бр.бб 

Тетово ресторан 11.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5985 Тетово 31-338

Ресторан БРАНЕ АЛ-СА ТП Бране Благоја 

Златески Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.И.Л.Рибар Бр.бб 

Тетово ресторан 14.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5986 Тетово 31-339

ТДТПУ БУРГЕР ХАУС ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Б.Кидрич Бр.Влез 

1/лок.1 згр1-нам.3г.540 

Тетово сендвичара 25.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5987 Тетово 31-340

ДПУТУ ЈОЦО ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.З.Ц.Базар Бр.Згр 1 

вл.1кат приземје Тетово пицерија 26.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5988 Тетово 31-341

ДПТУ РОИТ Иван ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Брвеница Брвеница

Рабоилница за 

производство на 

сончогледово масло

Ул.Б.Стефановиќ Бр.30 

с.Брвеница Брвеница

производство на масло и 

производи од масло 29.11.2013 Активност со среден ризик HACCP



5989 Гевгелија 16-204/2 ДПТУ ФРУТАЛЕКС у-и дооел надворешен промет

Ул. Никола Карев бр. 

ББ/2 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5990 Гевгелија 16-205/2 ДПТУ КЕРЕМ е-и Доо производство на вино Ул. 4-ти Јули бр.12 производство на вино 09.06.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

5991 Гевгелија 16-710/2 ПЗУ Аптека Зегин Фарм Скопје Аптека

Ул.Слободан Митров 

Данко бр.63 Гевгелија

промет со додатоци во 

храна 29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5992 Гевгелија 16-711/2 ПЗУ Аптека Еурофарм Битола Аптека

Ул. Маршал Тито бр.95 

Гевгелија

промет со додатоци во 

храна 29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5993 Гевгелија 16-715/2 ДТ на мало и големо КАМ Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Слободан Митров 

Данко бр.бб Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5994 Гевгелија 16-716/2 ДТПУ Мигато Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.7-ми Ноември бр.119 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5995 Гевгелија 16-717/2

ТП за трговија на мало Сорита Комерц 

Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито бр.42 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5996 Гевгелија 16-718/2 ТДПВХТ Паскалин Компани ДОО

Ресторани и останато 

објекти за подготовка и 

послужување

Ул.Борис Кидрич бр.бб 

Гевгелија ресторан 30.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

5997 Гевгелија 08-09 ДПТГМ Техноалат комерц Атанас ДООЕЛ

Др.преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук Ул.Индустриска бр.бб

преработка на овошје и 

зеленчук 23.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

5998 Гевгелија 20-30/2 Чилибија Фруит Дооел

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Едвард Кардељ бр.бб 

с.Миравци

магацин за овошје и 

зеленчук 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

5999 Гевгелија 20-34/2 Алтра Дооел

Преработка,пакување,кон

зервирање на овошје и 

зеленчук Ул.Индустриска бр.бб

магацин за овошје и 

зеленчук
23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6000 Гевгелија 20-64/2 ДУУТ - Сто Енд Го Стејшн Доо

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Граничен премин 

бр.бб с.Богородица пицерија 30.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6001 Гевгелија 20-65/2 Екстра Лап-Лап ЗЈ ТП Угостителска дејност

Ул.Македонија бр. 

Гевгелија сендвичара 31.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6002 Гевгелија 20-66/2 Еуфоник Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Гевгелиски 

Партизански одред бр.бб 

Гевгелија гостилница 31.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6003 Гевгелија 20-75/2 ВАЛЕЏО ТП

Трг. На мало во неспе. 

Продав. Претежно со 

храна пијалоци тутун и 

др.трговија на мало с.Богородица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6004 Гевгелија 20-76/2 Гушев Маркет Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијал. продавници 

претежно со храна 

пијалоци и тутун Ул. Сава Михајлов бр 15

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6005 Гевгелија 20-77/2 Шалајко М

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Негорци бр. бб 

с.Негорци

магацин за овошје и 

зеленчук 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6006 Гевгелија 20-81/2 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул. Булевар Гевгелија 

бр. бб Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6007 Гевгелија 20-82/2 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул. Автопат/Д.Капија-

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6008 Гевгелија 20-83/2 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул. Борис Кидрич бр.бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6009 Гевгелија 20-95/2 Подружница Аполонија Хотел

Хотел и сл.објекти за 

сместување

Ул.Гевгелиски 

партизански одреди бр.1 

Гевгелија ресторан 14.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6010 Гевгелија 20-96/2 Вардар Мотел Гевгелија

Хотел и сл.објекти за 

сместување

Ул.Вардарски рид бр.бб 

Гевгелија ресторан 14.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6011 Гевгелија 20-129/2 Лусака-Момир ДООЕЛ Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Вардарски рид бр.бб 

Гевгелија ресторан 24.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6012 Гевгелија 20-130/2

ХИТ-Џм подружница ХИТ Хепи Паб 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Петар Мусев бр.21 

Гевгелија ресторан 24.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6013 Гевгелија 20-131/2 ПИАЦА ДОО Гевгелија

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Титобр бб 

Гевгелија кафе бар 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6014 Гевгелија 20-166/2 ДПТУ Бинар Мито Дооел Негорци Трговија на мало

Ул. Ристо Бојмалиев бр. 

6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6015 Гевгелија 20-167/2 Елдорадо Дооел

Ресторани и останати 

објекти за под. На храна

Ул. Слободан М. Данко 

бр.42 Гевгелија ресторан 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6016 Гевгелија 20-168/2 Мотел Вардар МД С Груп Гевгелија Хотели, мотели

Ул. Вардарски Рид бр. Бб 

Гевгелија ресторан 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6017 Гевгелија 20-205/2 Сара Меџик Дооел Доработка на семе

Ул. Никола Карев бр. Бб 

Гевгелија

работилница за 

конфекционирање на 

храна 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6018 Гевгелија 16-239/2 ДТ ХДФС Скопје Дооел УИ

трговија на мало во нес. 

Прод. Прет. Со храна , 

пијалоци и тутун

Ул. Граничен премин 

Богородица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6019 Гевгелија 16-240/2 Друштво Феро фемили Доо

Друштво за 

угостителство

Ул. Борис Кидрич бр. 1 

гевгелија ресторан 09.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6020 Гевгелија 16-250/2 ДПТУ Дием Груп Дооел

трговија на мало во нес. 

Прод. Прет. Со храна , 

пијалоци и тутун

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

с.Негорци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6021 Гевгелија 16-253/2 ПЗУ Аптека Прима-Фарм Аптеки Ул. Миле Пецанов бр. 9

промет со додатоци во 

храна 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6022 Гевгелија 16-267/2 Јови Трејд Дооел Гевгелија Трговија на мало

Ул. Гоце Делчев бр. Бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6023 Гевгелија 16-269/2 Компанија НТ-Кист Дооел Негорци трговија на мало

Ул. Гоце Делчев бр.27 с. 

Негорци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6024 Гевгелија 16-270/2 Биби Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Танче Камберов бр. 8 

Гевгелија ресторан 19.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6025 Гевгелија 16-276/2 ДТППУ Скопско Груп Доо

Трговија на големосо 

пијалоци

Ул. Борис Кидрич бр. Бб 

Гевгелија

магацин за пијалоци и 

вода 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6026 Гевгелија 16-277/2 ПЗУ Аптека Прима-Фарм Аптеки Ул. Миле Пецанов бр. 9

промет со додатоци во 

храна 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6027 Гевгелија 16-278/2 Алди-М Плус Дооел

трговија на мало во нес. 

Прод. Прет. Со храна , 

пијалоци и тутун

Ул. Булевар Гевгелија 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6028 Гевгелија 16-294/2 Шери Димац Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Слободан М. Данко 

бр.13 ресторан 27.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6029 Гевгелија 16-309/2 ДТУ Табако АД Скопје

Трговија на мало со 

тутун во 

специјализирани 

продавници

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6030 Гевгелија 16-313/2 ДПТУ Дием-ГП Доо

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул. Башут бр. Бб 

с.Негорци

преработка на овошје и 

зеленчук 04.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

6031 Гевгелија 16-341/2 ДПТТ ШТ Доо Е.И. Богданци

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Граничен премин 

Богородица гостилница 10.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6032 Гевгелија 16-343/2 ТДПТУ Апро 2000 Дооел Скопје

Трговија на мало во 

не.прод. Претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Гоце Делчев бр. 21 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6033 Гевгелија 16-379/2 Зора Шпед Доо Гевгелија

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук Ул. Индустриска бр.бб

преработка на овошје и 

зеленчук 28.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

6034 Гевгелија 16-442 Алчин Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Илинденска бр. 17 ресторан 02.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6035 Гевгелија 16-444/2 Канет Агро Дооел Скопје

Одгледување на останати 

повеќегодишни насади

Ул. Гоце Делчев бр. Бб с. 

Негорци

магацин

02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6036 Гевгелија 16-445/2 ПЗУ Фармација плус Гевгелија Аптеки

Ул. Слободан М.Данко 

бр.55 Гевгелија

промет со додатоци во 

храна 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6037 Гевгелија 16-472/2 ДПТУ Оле и Иле пром Дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Моин

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6038 Гевгелија 16-474/2 Солун 53 Маркет Дооел Гевгелија

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул. Таља Бикова бр. Бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6039 Гевгелија 16-475/2 Солун 53 Маркет Дооел Гевгелија

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул. Илинденска бр. 1/4 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6040 Гевгелија 16-485/2 ДПТУ Випро Дооел с.Прдејци Гевгелија

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул. 1 бр.1 с.Прдејци 

Гевгелија

преработка на овошје и 

зеленчук 18.07.2012 Активност со среден ризик HACCP

6041 Гевгелија 16-499/2 ДПТУ Марата 2010 Дооел Гевгелија

угостителска-кафе бар 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Гевгелиски Пар. 

Одреди бр.бб Гевгелија кафе бар 25.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6042 Гевгелија 16-516/2 ДПТУУ Чобанче Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Моински Пат бр. 84 

Гевгелија гостилница 30.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6043 Гевгелија 16-528/2 ДПТУ Старс Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.1 бр.бб с.Прдејци 

Гевгелија гостилница 31.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6044 Гевгелија 16-592/0 ТДТУ Тедико Супермаркет Дооел УИ Скопје

трговија на мало во нес. 

Продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Маршал тито бр. Бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6045 Гевгелија 16-566/2 Спајдер Мултиплекс ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Вардарски рид бр. 20 

гевгелија гостилница 13.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6046 Гевгелија 16-567/2 Спајдер Мултиплекс ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Вардарски рид бр. 20 

гевгелија гостилница 13.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6047 Гевгелија 16-609/2 ДУПТУ Бургер Комерц Доо

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Ул. Маршал тито бр.132 

Гевгелија сендвичара 05.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6048 Гевгелија 16-645/2 Пајдаков Доо

производство и 

преработка на овошје и 

зеленчук

Ул. Вардарски Рид бр. Бб 

Гевгелија

преработка на овошје и 

зеленчук 21.09.2012 Активност со среден ризик HACCP

6049 Гевгелија 16-646/2 Декфини ДНС Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Ул. Ѓорче Петров бр. 8 

Гевгелија ресторан 21.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6050 Гевгелија 16-723/2 ТП Сендвичара Трај - Вик Кај  Ана

останати услуги за 

подготовка и 

послузување на храна

Ул. Булевар Гевгелија 

бр. 33 Гевгелија сендвичара 17.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6051 Гевгелија 16-769/2 Гоки Дооел Подр.Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Владо Кантарџиев 

бр.1 Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6052 Гевгелија 16-770/2 Жито-Пром Зоран Дооел

Млин и производство на 

кроасани

Ул.Индустриска зона 

бр.бб с.Негорци 

Гевгелија мелница 30.10.2012 Активност со среден ризик HACCP

6053 Гевгелија 16-774/2 ДПТГМ Техноалат Комерц Атанас Дооел

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Индустриска бр.бб 

Гевгелија пекара 31.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6054 Гевгелија 16-775/2 ДПТГМ Техноалат Комерц Атанас Дооел

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Маршал Тито бр.124 

Гевгелија бурекџилница 31.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6055 Гевгелија 16-814/2 Дибонан Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Македонија бр.3 

Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива 08.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6056 Гевгелија 16-828/2 ДПТУ ДА-НИ Маркет ЕИ Дооел

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

Ул.Македонија бр.бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6057 Гевгелија 16-833/2 Маркет Лаки Доо

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал тито бр.15 

с.Богородица Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6058 Гевгелија 16-834/2 ДТУ БФС Гастрономија Доо Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Ристо Петров бр.бб 

с.Негорци Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук
12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6059 Гевгелија 16-844/2 Преферита Доо

Производство на 

макарони, њоки, кускус и 

слични тестенини

Ул.Индустриска бр.бб 

Гевгелија

погон и работилница за 

тестенини 14.11.2012 Активност со среден ризик HACCP

6060 Гевгелија 16-896/2 ДП Риго Инпекс Доо

Производство на вино од 

грозје

Ул.Нова индустриска 

зона бр.бб Гевгелија производство на вино 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

6061 Гевгелија 16-904/2 Сет-Унион Доо Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Мирче Ацев бр.30 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6062 Гевгелија 16-933/2 Емит Дооел Подружница Кочо-грил Миравци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Ѓорѓи Митров бр.30 

с.Миравци ресторан 05.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6063 Гевгелија 16-934/2 Дооел Вори Јорданка

Производство на 

конзервиран зеленчук и 

овошје

Ул. Царинска База бр.бб 

Гевгелија

преработка на овошје и 

зеленчук 05.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

6064 Гевгелија 16-995/2 Хартопласт Ангел Дооел Гевгелија

производство на 

брановидна хартија и 

амбалажа од хартија и 

картон

Ул.Слободан М. Данко 

бр.3 Гевгелија

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6065 Гевгелија 16-998/2 ДТТУ РТ Транс Логистик Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Смоквица ресторан 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6066 Гевгелија 16-999/2 ДТТУ РТ Транс Логистик Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Смоквица ресторан 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6067 Гевгелија 16-1015/2 ДТУТ Принцип-Комерц Петар Дооел Скопје

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Македонија бр.бб 

сДавидово Гевгелија

преработка на овошје и 

зеленчук 26.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

6068 Гевгелија 16-1027/2 Колонијал ТП Тоше-Комерц

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Центар бр./ с.Моин 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6069 Гевгелија 16-1028/2 Мима - Донка Дооел

Трговија на мало во 

продавница претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.139 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6070 Гевгелија 08-87 Тп Пазар-М Тезга 33 ТП Миле Т.Димовски

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Ристо Фршинин бр.33 

Гевгелија

промет со овошје и 

зеленчук 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6071 Гевгелија 08-88

Мактрикс Дооел Охрид-Подружница Ранез 

Воуз

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Граничен премин 

бр.бб с.Богородица 

Гевгелија ресторан 15.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6072 Гевгелија 08-89 Емит Дооел Миравци трговија на мало со храна

Ул.Ѓорге Митров бр.бб 

с.Миравци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6073 Гевгелија 08-90 Милк Трејд Доо Гевгелија

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

Ул.Борис Кидрич бр.бб 

Гевгелија

магацин

21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6074 Гевгелија 08-91 Интерглобус Лебопекара ММ Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Булевар Гевгелија 

бр.бб Гевгелија

промет со бели пецива и 

бурек 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6075 Гевгелија 08-92 Интерглобус Лебопекара ММ Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Димитар Влахов 

бр.бб Гевгелија

промет со бели пецива и 

бурек 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6076 Гевгелија 08-93 Интерглобус Лебопекара ММ Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Гевгелијски 

партизански одреди 

бр.бб Гевгелија

промет со бели пецива и 

бурек 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6077 Гевгелија 08-94 Шоп Шпед Гевгелија

Останати придружни 

дејности во превозот с.Богородица Гевгелија
магацин

28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6078 Гевгелија 08-95

ДПТУ Коловрт Дооел Гевгелија 

Под.Ресторант Сариса Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Маршал тито бр.193 

Гевгелија ресторан 29.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6079 Гевгелија 08-96 ТП Александра

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

Ул.Маршал тито бр.бб 

с.Миравци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6080 Гевгелија 08-97 МТК Фруталекс Дооел ЕП Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Никола Карев бр.2/2 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6081 Гевгелија 08-98 ДПТУ Фуд-Груп ЕИ Доо Складирање на стока

Ул.Јане Сандански бр.27 

Богданци
магацин

13.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6082 Гевгелија 08-99 ДПТУ Гранд Маркет Дооел 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.1 бр.бб с.Прдејци 

гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6083 Гевгелија 08-100 Аурора Компани Дооел

Неспецијализирана 

трговија на големо

Ул.Булевар Гевгелија 

бр.К-1/лок.18 Гевгелија

магацин

07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6084 Гевгелија 08-101

ДПТУ Ицо-Промет Дооел с.Мрзенци 

Гевгелија Под.Гостилница Јана Гевгелија

останати услуги за 

подготовка и 

послузување на храна

Ул.Маршал Тито бр.147 

Гевгелија гостилница 08.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6085 Гевгелија 08-102 ТП за Угостителство Пепито

останати услуги за 

подготовка и 

послузување на храна

Ул.Маршал Тито бр.110 

Гевгелија сендвичара 11.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6086 Гевгелија 08-103 Алвоген Пхарма Македонија

Неспецијализирана 

трговија на големо

Ул.Борис Кидрич бр.бб 

Гевгелија

магацин за додатоци во 

храна 14.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6087 Гевгелија 08-104

ТП сендвичара Лап Лап Стоилова Ѓ.Марина 

Гевгелија

Останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Ул.Македонија бр.бб 

гевгелија сендвичара 15.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6088 Гевгелија 08-105 Деликатес компани Дооел

Трговија на големо со 

друга стока за 

домакинство

Ул.Борис Кидрич бр.бб 

Гевгелија

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6089 Гевгелија 08-106 ДПТУ Тало-Комерц Петре Дооел 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.22 

с.Негорци гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6090 Гевгелија 08-107 ДПТУ Дием-Груп Дооел под.Прод.бр1

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Ристо Шуклев бр.46 

с.Негорци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6091 Гевгелија 08-108 ДПТУ Дием-Груп Дооел под.Прод.бр2

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Ангел Трајков бр.1 

с.Негорци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6092 Гевгелија 08-109 ПЗУ Аптека Медика Аптеки

Ул.Ѓорге Стамов бр.бб 

Гевгелија

промет со додатоци во 

храна 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6093 Гевгелија 08-110

ПЗУ Аптека Медика 2003 под.медика 2003 

с.миравци гевгелија Аптеки

Ул.Маршал тито бр.бб 

с.Миравци Гевгелија

промет со додатоци во 

храна 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6094 Гевгелија 08-111 ДПТУУ Дојрански Нова Дооел УИ Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ил.Бранд Петрушев 

бр.17 гевгелија ресторан 21.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6095 Гевгелија 08-112 Корона Интернационал Доо Хотели и слични објекти

Ул.Гевгелијски 

партизански одреди бр.1 

Гевгелија ресторан 25.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6096 Гевгелија 08-113 ДТУ Антоми Трејд Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Илија Миов бр.1 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6097 Гевгелија 08-114 Солун 53 Маркет Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Петар Мусев бр.бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6098 Гевгелија 08-115 ДПТУ Дием Груп Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Кованци гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6099 Гевгелија 08-116 Ристов Сашко ТП за Угостителство 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

Ул.Булевар Гевгелија 

бр.34 Гевгелија гостилница 11.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6100 Гевгелија 08-117 Дием Маркет Доо гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Танче Камберов бр.бб 

гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6101 Гевгелија 08-118 МЗ Инвестмент Гроуп Доо Под. Автогрил ГЕ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

УЛ.Автопат Е&% 

Граничен премин 

Богородица м.в.Милци 

Гевгелија гостилница 14.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6102 Гевгелија 08-119 ТДПТУ Лил Јавор Дооел

Производство на дрвена 

амбалажа

Ул.Гоце Делчев бр.67 

с.Негорци Гевгелија

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6103 Гевгелија 08-120 ДУТУ Макотен Доо Гевгелија

Дејности на коцкање и 

обложување

Ул.Граничен премин 

Богородица бр.13 Хотел 

Фламинго Богородица 

Гевгелија ресторан 19.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6104 Гевгелија 08-121 ТП Кинг Арт Кафе

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал тито бр.69 

Гевгелија кафе бар 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6105 Гевгелија 08-122 Лукоил Македонија Дооел

Трговија на мало со 

храна и пијалоци

ул.Автопат А1 Е 75 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6106 Гевгелија 08-123 ДПТУ Гари Компани Дооел Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.Маршал Тито бр.1/11 

Гевгелија

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 01.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6107 Гевгелија 08-124 ТП Мики Џа Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Железничка бр.бб 

Гевгелија ресторан 02.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6108 Гевгелија 08-125 Јавор Бима с.Мрзенци гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Гоце Делчев бр.1 

с.Мрзенци Гевгелија ресторан 03.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6109 Гевгелија 08-126 Ицемар Дооел

Препакување на зрнеста 

храна и промет на мало

Ул.Маршал тито бр.бб 

с.Негорци Гевгелија

работилница за 

конфекционирање на 

храна 05.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6110 Гевгелија 08-127 Алди-М Плус Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.1 

с.Негорци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6111 Гевгелија 08-128 Алди-М Плус Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Миле Пецинов бр.7 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6112 Гевгелија 08-129 Старделов Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.7-ми Ноември бр.7 

Гевгелија ресторан 10.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6113 Гевгелија 08-130 Самра - Компани Дооел

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

Ул.Димитар Влахов.бр.6 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6114 Гевгелија 08-131 Бормит Трејд с.Миравци Гевгелија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Маршал Тито бр.120 

с.Миравци Гевгелија пекара 16.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6115 Гевгелија 08-132

ДПТУ Нино-ЈЗН Дооел под.сендвич.Нино 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Кирил и Методиј Бр.1 

Гевгелија сендвичара 22.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6116 Гевгелија 08-133 ШТ Доо под. Ресторант Порта ЕУ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Граничен премин 

Богородица ресторан 24.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6117 Гевгелија 08-134 Јови Трејд Дооел Гевгелија

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Митко Зафиров бр.12 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6118 Гевгелија 08-135 ЗУ ПЛ Негорски Бањи АД Дејност на болниците

Ул.Маршал тито бр.бб 

с.Негорци Гевгелија  кујна 22.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6119 Гевгелија 08-136 Иноспирит Дооел

Трговија на големо со 

пијалоци

Ул.Индустриска бр.бб 

Гевгелија

магацин за пијалоци и 

вода 22.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6120 Гевгелија 08-137 Ин-Трејд Доо Складирање на стока

Ул.Индустриска бр.бб 

Гевгелија
магацин

23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6121 Гевгелија 08-138 Русе комерц Тина Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Воденска бр.9 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6122 Гевгелија 08-139 Русе комерц Тина Дооел

Трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Индустриска бр.бб 

Гевгелија
магацин

28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6123 Гевгелија 08-140 Астра електроник Компани

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Милци бр.бб 

гевгелија шанкови 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6124 Гевгелија 08-141 Стил технолоџи дооел

Производство на машини 

за индустријата за храна 

пијалоци и тутун

Ул.Моински пат бр.45 

гевгелија

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6125 Гевгелија 08-142 Актор АДТ Грција Подружница Скопје Спремање на храна с.Миравци гевгелија  кујна 10.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6126 Гевгелија 08-143 ДПТУ Диа Трејд УИ Дооел

Трговија на мало со игри 

и играчки во 

специјализирани 

продавници

Ул. 7-ми Ноември бр.26 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6127 Гевгелија 08-144 ТП Тина Ј

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Јосиф Јосифовски 

бр.бб Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6128 Гевгелија 08-145 ДПТУУ Самра Компани

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Скопска бр.10 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6129 Гевгелија 08-146 Магдалена Крајчева Магви

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал тито бр.220 

Гевгелија

промет со овошје и 

зеленчук 11.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6130 Гевгелија 08-147 ДПТУ Сарита Дооел УИ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.79 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6131 Гевгелија 08-148 Купанов МФС УИ Дооел

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Прдејци Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6132 Гевгелија 08-149 ДПТУ Ред Грин Доо Гевгелија

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.Моински пат бр.бб 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук
18.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6133 Гевгелија 08-150 ДПТУ Крим-Компани дооел

Услуга на други 

огустителски објекти

Ул.7-ми Ноември 

Гевгелија ресторан 30.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6134 Гевгелија 08-151 Екстра Фудс дооел

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Булевар Гевгелија 

бр.18 Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6135 Гевгелија 08-152 Алпа Хелас Доо

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Бранд Петрушев бр.5 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 09.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6136 Гевгелија 08-153 ТП Мави с.Миравци Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Гоце Делчев бр.39/А 

с.Миравци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6137 Гевгелија 08-154

ТДППУ Дојчин Костадин и други Доо 

Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Мрзенски Пат бр.1 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 13.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6138 Гевгелија 08-155 Тп Пазар-М Тезга 33 ТП Миле Т.Димовски

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Гевгелијски 

партизански одреди 

бр.36 Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6139 Гевгелија 08-156 Центар Џо ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.бб 

с.Негорци Гевгелија ресторан 13.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6140 Гевгелија 08-157 ДТУШ Боко Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Радован 

Ковачевик.бр.4 Гевгелија ресторан 13.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6141 Гевгелија 08-158 ДПТУ Роберт Благоја Дооел

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Прдејци Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 13.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6142 Гевгелија 08-159 ДПТУУ Ани Дооел

Производство на 

останати прехранбени 

производи неспоменати 

на друго место

Ул.Коле Неделковски 

бр.бб Гевгелија бурекџилница 13.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6143 Гевгелија 08-160

ДПТУ Доо Мики Гевгелија под.рестор.бр.1 

локал.смрдлива.вода

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Локалитет Смрдлива 

вода Конско гевгелија ресторан 13.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6144 Гевгелија 08-161 Занаетчија Слаткар СЗД Шарпланина

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Маршал Тито бр.2/1 

Гевгелија слаткарница 13.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6145 Гевгелија 08-162 Стиком Доо

Производство на дрвена 

амбалажа

Ул.Елена Минчева бр.бб 

Миравци

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 13.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6146 Гевгелија 08-163 ТДПУ Медиум Комерц Лазо Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.11 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6147 Гевгелија 08-164 ДПТУ Комодити Треид Дооел

Трговија на големо со 

млечни производи, јајца 

и масла и масти за 

јадење

Ул.Индустријска бр.1 

Гевгелија

магацин

12.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6148 Гевгелија 08-165 Мама Плус Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Вардарски рид бр.34 

Гевгелија ресторан 29.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6149 Гевгелија 08-166

ДПТ Техноалат Комерц Атанас Дооел 

Гевгелија

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Љубљанска бр.4 

Гевгелија

промет со овошје и 

зеленчук 18.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6150 Гевгелија 08-167

ДПТ Техноалат Комерц Атанас Дооел 

Гевгелија

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Петар Мусев бр.22 

Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива 18.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6151 Гевгелија 08-168 Мастершпед Шпедиција ДГ Дооел

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

Ул.Мирче Ацев бр.18 

Гевгелија

промет со овошје и 

зеленчук 18.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6152 Гевгелија 08-169 СЗД Бурекчилница Слободан

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Ристо Шуклев бр.21 

Гевгелија бурекџилница 20.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6153 Гевгелија 08-170 Компанија НТ-Кист Дооел Негорци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Ѓорче Петров бр.7 

с.Негорци Гевгелија сендвичара 26.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6154 Гевгелија 08-171 Компанија НТ-Кист Дооел Негорци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Ново Конско Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6155 Гевгелија 08-172 Петка А Плус

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Македонија бр./ 

Гевгелија сендвичара 27.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6156 Гевгелија 08-173 Барчет Груп Доо

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Индустриска бр.бб 

Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива 27.09.2013 Активност со среден ризик HACCP

6157 Гевгелија 08-174 ДТУ ТИМ Пром Дооел УИ Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Радован 

Ковачевик.бр.19 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6158 Гевгелија 08-175 ДПТУ Еко Фруит Пром Дооел УИ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.1 бр.бб с.Прдејци 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6159 Гевгелија 08-176 ДПТУ Бинар Мито Дооел Негорци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Негорци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6160 Гевгелија 08-177

ЈП за Угостителство Јавор Џоко с.Мрзенци 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Мрзенци Гевгелија ресторан 01.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6161 Гевгелија 08-178

ДПТУ Гама УИ Дооел Гевгелија под. 

Бурекчилница Гама Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Скопска бр.бб 

Гевгелија ресторан 01.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6162 Гевгелија 08-180 Пекара Вит Дооел

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Слободан Митров-

Данко бр.50 Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6163 Гевгелија 08-181 ДППУ Интер Армано

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Таља Бикова бр.9 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6164 Гевгелија 08-182 СЗД Матија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Ѓорге Велков бр.9 

Гевгелија пекара 01.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6165 Гевгелија 08-183 Чаки Бургер Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Македонија бр.4 

Гевгелија сендвичара 02.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6166 Гевгелија 08-184 Пекара Вит Дооел

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Моински пат бр.бб 

Гевгелија пекара 02.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6167 Гевгелија 08-185 Милошевиќ компани Дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

млечни производи, јајца 

и масла и масти за 

јадење

Ул.Булевар Гевгелија 

бр.1252 Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6168 Гевгелија 08-186

Александар Гонев ДПТУУ Алпи-Аг Дооел 

под.Градска меана Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Слободан Митров-

Данко бр.4 Гевгелија ресторан 04.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6169 Гевгелија 08-187 Нептун Македонија Доо ЕИ Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

Ул.Булевар Гевгелија 

бр.31Г гевгелија

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 24.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6170 Стар Дојран 20-206/2 Елегија Доо Неготино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Стар Дијран ресторан 27.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6171 Стар Дојран 16-318/2 ТД Хит Интернационал  Ул. Карач бр. 1 С.Дојран шанкови 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6172 Стар Дојран 16-342/2 Филтон Трејд Доо УИ Скопје

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Маршал тито бр. Бб 

С. Дојран гостилница 10.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6173 Стар Дојран 16-352/2 ДТУ Табако АД Скопје

Трговија на мало со 

тутун во 

специјализирани 

продавници

Ул. Маршал тито бр. Бб 

С. Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6174 Стар Дојран 16-443/2 Интерглобус лебопекара ММ Богданци

производство на леб и 

бели пецива

Ул. Маршал тито бр. Бб 

С.Дојран

промет со бели пецива и 

бурек 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6175 Стар Дојран 16-473/2 Окарина - плус Дооел Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Кеј 5ти Ноември бр. 

3 С.Дојран шанкови 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6176 Стар Дојран 16-477/2

Фарм.хемиска козметичка инд. Алкалоид АД 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Маршал тито бр. Бб 

С.Дојран  кујна 12.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6177 Стар Дојран 16-480/2 ДПТУ Анжи АС Дооел Неготино

Производство на леб 

колачи и бисквити

Ул. Маршал тито бр. 

Град. Пазар локал 5 

С.Дојран

работилница за леб и 

бели пецива 16.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6178 Стар Дојран 16-594/2 Вила Дорф 2004 Дооел

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Сретеново С.Дојран ресторан 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6179 Стар Дојран 16-595/2 Дукатин промет дооел

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Дукатино ресторан 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6180 Стар Дојран 16-1020/2 ДТГМ Томар Зоран Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.57 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6181 Стар Дојран 27-09

Подружница Ви-Ди Хајди ДООЕЛ Стар 

Дојран

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Кеј 5-ти Ноември 

бр.8 Стар Дојран шанкови 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6182 Стар Дојран 27-10 ТП Џонатан

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Николиќ С.Дојран ресторан 18.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6183 Стар Дојран 27-11 ТП Фук - Так С.Дојран

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.бб 

Стар Дојран ресторан 23.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6184 Стар Дојран 27-12 Семус Инвест Дооел

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.маршал Тито бр.17 

С.Дојран  кујна 29.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6185 Стар Дојран 27-13 ДУУ Романтик Хотели Дооел

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.маршал Тито бр.19 

С.Дојран  кујна 23.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6186 Стар Дојран 27-14 ЕВ-Џ Дооел Н.Дојрен

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Кеј 5-ти Ноември 

бр.1 Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6187 Стар Дојран 27-15 ДПТУ Данлекс Дооел

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Кеј 5-ти Ноември 

бр.4 Стар Дојран шанкови 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6188 Стар Дојран 27-16 Елем турс Дооел Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Маршал тито бр.бб 

Стар Дојран кафе бар 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6189 Стар Дојран 27-17 Оил Продукт Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.46 

С.Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6190 Стар Дојран 27-18 Нана ТП Никола Упчев

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.42 

С.Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6191 Стар Дојран 27-19 Тоби Тодор Дооел Н.Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.бб 

Стар Дојран гостилница 10.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6192 Стар Дојран 27-20 Дејнократ Инженеринг Дооел Скопје

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.7 

Стар Дојран гостилница 10.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6193 Стар Дојран 27-21 ДТУ Томче Сафка Кожув Дооел Скопје

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.1 

Стар Дојран гостилница 10.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6194 Стар Дојран 27-22 ДПТУ Миовски Дооел Неготино под.Миокамп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр./ 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6195 Стар Дојран 27-23 ДПТУ Миовски Дооел Неготино под.Миокамп

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр./ 

Стар Дојран  кујна 11.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6196 Стар Дојран 27-24 ТП Казабланка АС

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр./ 

Стар Дојран ресторан 09.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6197 Стар Дојран 27-25 Луна ТП

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.78 

Стар Дојран ресторан 12.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6198 Стар Дојран 27-26 ТЕ-АМ ТП

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр./ 

Стар Дојран ресторан 12.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6199 Стар Дојран 27-27 Бистар Тек Дооел

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Миладинови 

бр.3/0 С.Дојран ресторан 12.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6200 Стар Дојран 27-28 Хотел Полин С.Дојран

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Маршал тито бр./ 

Стар Дојран ресторан 13.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6201 Стар Дојран 27-29 ДТУ Нота Плус Дооел Стар Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Комплекс Пазариште 

С.Дојран ресторан 13.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6202 Стар Дојран 27-30 ТП Дојрански Боеми

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр./ 

Стар Дојран ресторан 12.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6203 Стар Дојран 27-31 Гиче Комерц Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.никола Карев бр.26 

С.Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6204 Стар Дојран 27-32 ДТУП АЛ-МИ Весна Дооел Подр.АЛ-Ми

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Кеј 5-ти Ноември 

бр.бб Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6205 Богданци 20-74/2

ДПТТУ ВИВИ Пром Васил Дооел УИ 

Богданци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул. Заобиколен пат бр бб 

Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6206 Богданци 20-93/2 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул.Дубрава бр.бб 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6207 Богданци 20-94/2 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива во 

специјализирани 

продавници

Ул.Дубрава бр.бб 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6208 Богданци 20-97/2 Тие-Дем Дооел Богданци

трговоја на мало со 

овошје и зеленчук

Ул.Маршал Тито бр. 88 

Богданци

промет со овошје и 

зеленчук  14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6209 Богданци 16-284/2 ПЗУ Аптека Биомент Богданци Аптеки

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Богданци

промет со додатоци во 

храна 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6210 Богданци 16-285/2 Гемекс Бет Дооел

Подготофка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Богданци кафе бар 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6211 Богданци 16-290/2 Гаџе ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Маршал Тито бр. 140 ресторан 27.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6212 Богданци 16-291/2 Бобо Левел Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Страшо Пинџур 

бр.18 ресторан 27.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6213 Богданци 16-308/2 ДПТУ Биг Миџо Дооел

Трговија на мало во 

не.прод. Претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Солунска бр. 17 

с.Стојаково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6214 Богданци 16-446/2 ДПТУ Биомент Антонио Дооел

производство на 

предмети за санитарија и 

тоалетни потреби за 

домакинството

Ул. 11ти Октомври бр. 

Бб Богданци

магацин

02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6215 Богданци 16-447/2 ДПТУ Биомент Антонио Дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул. Маршал тито бр. Бб 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6216 Богданци 16-448/2 ДПТУ Биомент Антонио Дооел

трговија на мало во 

супермаркети

Ул. Маршал тито бр. Бб 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6217 Богданци 16-494/2 ДПТУ Оранжерии Мил Бос Дооел Богданци

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул. Маршал тито бр.бб 

Богданци

преработка на овошје и 

зеленчук 24.07.2012 Активност со среден ризик HACCP

6218 Богданци 16-568/2 Мегаплан 2001 Гевгелија

Трговија на големо со 

хемиски елементи

ул. Заобиколен пат бр. Бб 

Богданци

магацин за додатоци во 

храна 13.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6219 Богданци 16-593/2 ТП Тина колонијал Кристина Душан Ангелова

трговија на мало во нес. 

Продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Маршал Тито бр.54 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6220 Богданци 16-749/2 ТДПТУ Баџо Дооел Богданци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Маршал Тито бр.бб 

Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук 22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6221 Богданци 16-771/2 Интерглобус Лебопекара ММ Дооел Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Маршал Тито бр.бб 

с.Стојаково Богданци

промет со бели пецива и 

бурек 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6222 Богданци 16-839/2 Тровалта фруитс ЕИ Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Маршал Тито бр.165 

Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук 14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6223 Богданци 16-847/2 ДППТУ Екосто Доо

Конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.Маршал Тито бр.бб 

с.Стојаково Богданци

преработка на овошје и 

зеленчук 15.11.2012 Активност со среден ризик HACCP

6224 Богданци 16-880/2 ДПТУУ Еври Рд Дооел

Услуги на други 

огостителски објекти

Ул.Страшо Пинџур бр.42 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6225 Богданци 03-21 ЈТД Ники трејд

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Крушевска бр.64 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6226 Богданци 03-23 ТП Сам Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр.бб 

Богданци ресторан 17.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6227 Богданци 03-24 Интерглобус Лебопекара ММ Дооел Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Маршал Тито бр.бб 

Богданци

промет со бели пецива и 

бурек 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6228 Богданци 03-25 ТПУ Кај Шабан Зоран Крсте Шабанов

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.4-ти Јули бр.бб 

Богданци ресторан 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6229 Богданци 03-26 Интерглобус Лебопекара ММ Дооел Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Крушевска бр.бб 

Богданци пекара 04.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6230 Богданци 03-27 Екстра Кум-МЗП Дооел Богданци

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал тито бр.бб 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6231 Богданци 03-28 М-3 Трејдинг Дооел 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито бр.78 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6232 Богданци 03-29 М-3 Трејдинг Дооел 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Крушевска бр.64 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6233 Богданци 03-30 Монета Никола Дооел ЕИ

Преработка на овошје и 

зеленчук

Ул.Гоце Делчев бр.бб 

с.Стојаково Богданци

преработка на овошје и 

зеленчук 08.03.2013 Активност со среден ризик HACCP

6234 Богданци 03-31 Оаза Антони Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Ѓавато Богданци ресторан 26.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6235 Богданци 03-32 Елита Тодоров Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бр.бб 

Богданци гостилница 27.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6236 Богданци 03-33 ТП Вис

Трговија на амало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Стојаково Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6237 Богданци 03-34 ДПТУ Таурус Фарм Дооел

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Маршалк Тито бр.бб 

Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук 08.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6238 Богданци 03-35 Солун 53 Маркет Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.27 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6239 Богданци 03-36 Лес Амиес Дооел

Подготовка и 

послужување со пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.66 

Богданци кафе бар 17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6240 Богданци 03-37 ДУТУ Кофи Хаус Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бр.107 

Богданци кафе бар 13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6241 Богданци 03-38

ДЗПТУ Гоки Арнаудов Благој УИ Дооел 

с.Стојаково под.Гоки 2 бр.2 Богданци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.бб 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6242 Богданци 03-39 Интерглобус Лебопекара ММ Дооел Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Крушевска бр.бб 

Богданци

промет со бели пецива и 

бурек 23.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6243 Богданци 03-39 Биг Миџо Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.7 

с.Стојаково Богданци  кујна 02.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6244 Богданци 03-40 ДПТТУ Туран Дооел

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Петар Мусев бр.59 

Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6245 Богданци 03-41

КЕ-Тра ТП Сотирова Златко Трајанка 

Богданци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Осоговски бр.1 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6246 Нов Дојран 16-317/2 КМ Компани Мирјана Дооел С.Дојран

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Н.Дојран

преработка на овошје и 

зеленчук 07.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

6247 Нов Дојран 16-479/2 ДГТТУУ Дан Дар Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Н.Дојран ресторан 16.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6248 Нов Дојран 16-1019/2 ДТГМ Томар Зоран Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал тито бр.57 

нов Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6249 Нов Дојран 19-08 ТП за трговија на мало ДИ-ТА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.33 

Нов Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6250 Нов Дојран 19-09 Браќа Јанкулови Доо

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.бр.1 с.Николиќ 

Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6251 Нов Дојран 19-10 ТДПЗП Еко Оаза Самандов Доо

Одгледување на 

зеленчук, дињи и 

лубеници коренест и 

трупкаст зеленчук с.Асанли Нов Дојран

преработка на овошје и 

зеленчук 01.07.2013 Активност со среден ризик HACCP

6252 Нов Дојран 19-11 ДТУУ Џина Дооел 

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Маршал тито бр,бб 

Нов Дојран сендвичара 08.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6253 Нов Дојран 19-12 Динев Транспорт Подр.Натали

Производство на 

останати прехранбени 

производи неспоменати 

на друго место

Ул.Маршал Тито бр.бб 

Нов Дојран млечен ресторан 13.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6254 Нов Дојран 19-13 ТП Кингин

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бр.79/1 

Нов Дојран ресторан 01.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6255 Штип 34-62

ДТГМУ  ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје Промет на мало со храна

Ул.Маршал Тито б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2011година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6256 Штип 34-204 ФИА ФИЛИПОВИ ДООЕЛ Штип

Трговија на големл со 

храна ул.Железничка б.б Штип
магацин

10.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6257 Штип 34-273 ПИВАРА ДОО БИТОЛА

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.Крушевска Република 

бр.54-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6258 Штип 34-282

ГБЦ КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ Радио кафе 

канал 77 Штип угостителска дејност

ул.5-та Партиска 

конференција ресторан 08.02.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6259 Штип 34-293 М-ДЕСЕРТ/ДОО-Штип

Производство на бели 

печива

ул.Иво Лола Рибар бр.85-

Штип

работилница за леб и 

бели пецива 13.03.2013 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6260 Штип 34-296 БИТ-ТЕХНА/ДООЕЛ-Штип

Трговија со материјали 

кои доагаат во допир со 

храна-капачиња за тегли

ул.Гоце Делчев бр.42-

Штип

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6261 Штип 34-297 МЕГАПЛАСТ/ДОО-Штип

Трговија на материјали 

кои доагаат во контакт со 

храна-пластични гајби

ул.Железничка бр.бб -

Штип

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6262 Штип 34-300 ДПТТУ АГРО-ПАК ДООЕЛ Штип

Трговија на големо со 

храна

ул.11-ти Конгрес на 

СКЈбр.53 Штип
магацин

17.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6263 Штип 34-301 ДПТТУ АГРО-ПАК ДООЕЛ Штип

Производство на зачини 

и др.додатоци

ул.11-ти Конгрес на 

СКЈбр.53 Штип производство на зачини 17.04.2013 година Активност со среден ризик HACCP

6264 Штип 34-302 ДПТТУ АГРО-ПАК ДООЕЛ Штип

Производство на 

пластична  амбалаза

ул.11-ти Конгрес на 

СКЈбр.53 Штип

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 17.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6265 Штип 34-303 ВВ ИМАКО ВИНО  Штип

Тровија на големо со 

вино

6-ти км.патот Штип-

Радовиш
магацин

17.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6266 Штип 34-305 ОРБИКО/ ДОО-Скопје

Трговија на големо со 

храна

ул.Кристијан Карпош 

бр.110-Штип
магацин

23.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6267 Штип 34-309 ДПТУ ВИД-КОМЕРЦ-Штип

Трговија на големосо 

јаткасти производи

ул.Борис Кидрич бр.56- 

Штип дистрибуција 10,05.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6268 Штип 34-310 ТДВИЗДПТУ МАКО-2008 ДООЕЛ Штип 

Производство на 

слатки,колачи во свежа 

состојба Маршал Тито бб -Штип слаткарница 10.05.2013.година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6269 Штип 34-311 КВАТРО ДОО Куманово

Трговија на големо со 

безалкохолни пијалоци

ул.Железничка бр.12 

Штип
магацин

13.05.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6270 Штип 34-312 УНИ СЕРВИС ДООЕЛ ШТИП Угостителска дејност

ул.Михајло Апостолски 

бр.31 Штип бифе 17.05.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6271 Штип 34-314 ИНТЕР ФОТО/ДОО-Штип

Услужни дејности во 

врска со печатење и 

трговија во 

неспецијализирани 

продавноци ул.Железничкка бб Штип

магацин

29.05.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6272 Штип 34-315 ДВИПТУ ЦЕНТАР ДИЗАЈН ДООЕЛ-Штип

Трговија со електрични 

апарати за 

домакинството ул.Гоце Делчев бб Штип

магацин

11.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6273 Штип 34-316 БАРГАЛА/АД-Штип Угостителска дејност

ул.Маршал Тито бр.40-

Штип  кујна 18.06.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6274 Штип 34-317 УЛТРА ЛОНГУРОВ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.99 -

Штип ресторан 18.06.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6275 Штип 34-320 ЕУРО МЕДИА/ДОО-Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати и 

садови за домакинствата 

во специјализирани 

продавници

ул.Партизанска бр.35 

Штип

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 15.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6276 Штип 34-321 ВИВ-КАДИДЕРЕ/ДООЕЛ-Штип

Производство на леб и 

бели печива-пекара

ул.Васил Доганџиски 

бр.30 -Штип пекара 18.07.2013 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6277 Штип 34-323 СЕТ-УНИОН ДОО ШТИП Промет со храна

ул.Борко Талев бр.10 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6278 Штип 34-324

ЕКО ОАЗА-САМАНДОВ/ДОО с.Таринци-

Карбинци

Трговија со овошје и 

зеленчук с.Таринци

магацин за овошје и 

зеленчук 22.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6279 Штип 34-325 СЕТ-УНИОН ДОО ШТИП Промет со храна

ул.Љубен Иваљнов бр.13 

-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6280 Штип 34-326 МИКА ДООЕЛ Штип угостителска дејност

ул.Ванчо Прке бр.123/6 

Штип кафе бар 07.08.2013година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6281 Штип 34-327 Т.П.КЛУБ СПОРТ КАФЕ Верица Истатов Угостителска дејност

ул. Сутејска  бр.48а -

Штип кафе бар 04.09.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6282 Штип 34-328 СИМОВ/ДОО-Штип Угостителска дејност

ул.К.Јосифовски Питу 

бр.23-Штип млечен ресторан 10.09.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6283 Штип 34-330 МИБОР/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.19 -Штип ресторан 13.09.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6284 Штип 34-331 НАДА БАНГИ ДООЕЛ Штип

Производство на 

слатки,колачи и торти во 

свежа состојба ул.Сутјеска б.б Штип

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.09.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6285 Штип 34-332 ВАЛТОНИ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.11-ти Октомври бр.2-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6286 Штип 34-334 КОЦЕ ТРЕЈД ДООЕЛ Карбинци

Трговија на мало со 

храна

ул.Населено место без 

уличен систем Карбинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6287 Штип 34-336 ВАГО ПЕТРОЛ ДООс.Крупиште Угостителска дејност

ул.Кузман Јосифовски 

бр.14-Штип кафе бар 10.10.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6288 Штип 34-337

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА/ДОО-експорт-

импорт-Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати и 

садови за домакинствата 

во специјализирани 

продавници

ул.Партизанска бр.35-

Штип

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.10.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6289 Штип 34-339 ЈТД ЛУКС ВАНИЛА -Штип Производствена дејност ул.Трст бб-Штип  кујна 31.10.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6290 Штип 34-340 ЈТД ЛУКС ВАНИЛА -Штип Угостителска дејност

ул.Кеј.Маршал Тито б.б 

Штип млечен ресторан 31.10.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6291 Штип 34-343 СТОВИ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Кеј.Маршал Тито б.б 

Штип сендвичара 07.11.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6292 Штип 34-344

ГРОЗДАНОВСКИ/ДООЕЛ-Куманово-

Подружница -Штип Промет со храна ул.Пиринска бр.14-Штип
магацин

14.11.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6293 Штип 34-345 ЈАСМИН ФРЕШ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Маршал Тито бб-

Штип

промет со овошје и 

зеленчук 26.11.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6294 Штип 34-346 ТД.ТАВЕРНА ПАРАПОЛИ-Штип Угостителска дејност ул.Тошо Арсов б.б-Штип ресторан 28.11.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6295 Штип 34-347 Т.П.МАЦО КАРОВ ДИМИТАР МАРЈАНЧЕ Угостителска дејност

ул.Ванчо Прке бр5 б-

Штип ресторан 28.11.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6296 Штип 34-349 ХИТ МАРКЕТ/ДОО-Штип

препакување и промет со 

храна ул.Железничка бб-Штип

работилница за 

конфекционирање на 

храна 30.11.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6297 Штип 34-350 ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД/ДООЕЛ-Штип Промет со храна ул.Железничка бб-Штип

промет со зрнести 

производи 04.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6298 Делчево 05-123 "ДЕЛПАК"ДОО печатење на амбалажа

ул."Булевар 

Македонија"бр.  ББ 

Делчево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 28.06.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6299

Македонска 

Каменица 05-124 "БАЛКАН ЛУКС"ДООЕЛ

трговија на мало со 

леб,пецива колачи 

,слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Маршал Тито"бр. 8 

Македонска Каменица

промет со бели пецива и 

бурек 02.07.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6300 Делчево 05-125 "МПС"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

граничен премин бр. 1 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6301 Виница 33-132

"ПРОВИДЕНТ ФУДС ГРУП"ДОО с. Блатец-

Виница

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул."Илинденска"бр. ББ 

Виница

преработка на овошје и 

зеленчук 13.09.2013 год. Активност со среден ризик HACCP

6302 Виница 33-133 "ИНВЕСТ ВИН ГРУП"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна,оијалоци и тутун.

ул."Кочо Рацин"бр. 12 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6303 Виница 33-134 "ЖИТО"ДООЕЛ

преработка и 

конзервирање на 

живинско месо-печесе на 

пилиња

ул."Браќа 

Миладинови"бр. 22 

Виница ќебапчилница 07.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6304 Охрид 20-828 ДПУ  АПИМЕЛ ДООЕЛ Охрид

Производство на основни 

фармацевтски производи с.Косел Охрид

магацин за додатоци во 

храна 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6305 Охрид 20-829

ТДПГТУУ СЕНДВИЧАРА ЕМУЦ  ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Македонски 

Просветители" бр.22 

Охрид гостилница 28.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6306 Охрид 20-830

ДТПУ ШАЦ САШЕ КОМПАНИ ДОЕЕЛ 

Охрид

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Партизанска" бр.7 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6307 Охрид 20-831 ДТУ СКВЕР ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Македонски 

Просветители" бр.4 

Охрид бифе 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6308 Охрид 20-832

ТДУТУ ФАЛАНГА БЕТА ТИМ ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш" бр.7 

Охрид пицерија 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6309 Охрид 20-833

ТДПГМПУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул.15-ти Корпус бр.45 А 

Охрид

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6310 Охрид 20-834

ДПТУ ТОРОМАНОСКИ ДООЕЛ с.Мешеишта 

Дебарца

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Мешеишта Дебарца

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6311 Охрид 20-835 ТДПТУ ЕЛГО-ПЛАСТ ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

во неспецијализиран 

продавници

ул."Богомилска" бр.34 

Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6312 Охрид 20-836 ДПТУ КАЕМТЕ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Димитар Влахов" 

бр.64 Охрид сендвичара 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6313 Охрид 20-837 ТДПТУУ  МАРКО МАРКОНИ ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Коста Абраш" бр.48 

Охрид кафе бар 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6314 Охрид 20-838 ТДПГТУУ АНТОНИО&БОЈАН ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци с.Волино Дебарца кафе бар 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6315 Охрид 20-839 ТДПГТУУ АНТОНИО&БОЈАН ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Волино Дебарца

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6316 Охрид 20-840 ТДПТУ К&С ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бр.зграда/

пожарна-лок.20 Ц

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6317 Охрид 20-842

ДПТУ АНЃЕЛКОСКИ 2011 ДООЕЛ 

с.Враништа Струга

Производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) ул."Партизанска" бр.3/В

промет со бели пецива и 

бурек 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6318 Охрид 20-843

ТД СКАРА-БЛАЖЕСКИ Сашо Наум 

Блажески ТП Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.54 Охрид ќебапчилница 29.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6319 Охрид 20-844 ТДПТУ ПАВЕЛДИ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Охридати" бр. Локал 

бр.2/ф-6 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6320 Охрид 20-845 ТДПГТУУ МОХИТО ПАК ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Железничка" бр.2 

Охрид кафе бар 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6321 Охрид 20-846 ТДПТУ ФРУКТА-ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Кленоец бр.3/2 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6322 Охрид 20-847

TДПГТУУ ЕНИГМА ЛЕТО 2011 ДООЕЛ 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."15-ти Корпус" бр.41 

Охрид кафе бар 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6323 Охрид 20-848 Будимир Соколовиќ

Производство на вино од 

грозје

ул.Стив Наумов бб 

комплекс Слобода Охрид производство на вино 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

6324 Охрид 20-849 АДФЧВБ ЕВРОПА АД Скопје

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

ул."Гоце Делчев" бр.36 

Охрид промет со слатки и торти 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6325 Охрид 20-850 ТД МАКСИМУМ-БРЕНД ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Ванчо 

Николески"бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6326 Охрид 20-851 ДУТГМ ИНФО-БИРО ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.15-ти Корпус бб 

Охрид кафе бар 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6327 Охрид 20-852

ДПТУ МЛЕКО МАРКЕТ ИДЕАЛ ДООЕЛ 

Охрид

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул."Сирма Војвода" 

бр.1А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6328 Охрид 20-853 ДПТУ ТАМАРА&ДИМИТАР ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.75 

лок.3 пицерија 05.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6329 Охрид 20-854 ДУТП МОБИ МАРТИН ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул."Јане Сандански" 

бр.57 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6330 Охрид 20-855

ДПТУ АВТ-ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул."Железничка" бр.16 

Охрид
магацин

05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6331 Охрид 20-856

ДПТУ СЕНДВИЧАРА КАЈ МИНИ МАРКЕТ 

ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Железничка" бр.50 

Охрид сендвичара 05.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6332 Охрид 20-857 ДПТУ МА-ЛАМОНТ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Абас Емин" бр.9 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6333 Охрид 20-858 ТДПГТУУ ЖЕВАЦ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Партизанска"бр.24 

зграда/кеј 1 Охрид гостилница 05.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6334 Свети Николе 30-135 ДПТУ „ МИР КОМЕРЦ  “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Маршал Тито“ бр.34-

с.Ерџелија, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6335 Свети Николе 30-138 ДТУ„ГАБИ ПРОМЕТ“ДООЕЛ

Ресторан за послужување 

и приготвување на храна

ул.„Вељко Влаховиќ“ 

бр.154, Свети Николе гостилница 18.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6336 Свети Николе 30-139 ТД „ АНДОНОВ  “ ДООЕЛ

Посредување во трговија 

со разновидни производи

ул.„Маршал Тито“ бр.67, 

Свети Николе

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 27.05.2013 Активност со среден ризик HACCP

6337 Свети Николе 30-140 „ Месна индустрија и кланица  “ ДОО

преработка и 

конзервирање на месо

ул.„Индустриска“ ББ, 

Свети Николе  кујна 27.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6338 Свети Николе 30-141 ДТУ „ СЛАВЕЈ  “ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.„ Маршал Тито “ ББ, 

Свети Николе ќебапчилница 28.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6339 Свети Николе 30-142 ТД „ ЏОЛЕ  КОМЕРЦ “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„ Карл Маркс “ бр.51, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6340 Свети Николе 30-143 ДПТУ „ МАКСИМОВ  КОМЕРЦ  “ ДООЕЛ

Ресторани и гостилници 

без соби за сместување

ул.„Плоштад Илинден“ 

ББ, Свети Николе бифе 09.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6341 Свети Николе 30-144 ДПТУ „ КРИС-ДЕЈ  “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Карпошева“бр.77, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6342 Свети Николе 30-147 ТП „ ТЕА-ЕМ ДОР “ ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Дорфулија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6343 Свети Николе 30-149 ДПТУУ „ АРТ  БАР “ ДОО

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„Плоштад Илинден“ 

ББ, Свети Николе ноќен бар 15.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6344 Свети Николе 30-151 ТП „ Грозданови “ ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„Плоштад 

Илинден“бр.35/Д, Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6345 Свети Николе 30-152

ДТУ„ ЕВРО ИНВЕНТ “ДООЕЛ-подружница 

мотел „ Џумајлија“

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.„Маршал Тито“ бр.1, 

Лозово ресторан 17.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6346 Скопје 26-1

ТДППУ ОЛ-ПЕТДООЕЛ Скопје-Подружница 

ВРШНИК 4 Скопје

промет на мало со 

леб,бурек,печива,колачи 

и слатки

ул.11-ти Октомври бр.бб. 

Зелен пазар-лок.336 

Скопје-Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6347 Скопје 26-2

ДПТУ АББА-ДУО Скопје,Подружница АББА 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Даме Груев бр.9 

Скопје-Центар ресторан 03.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6348 Скопје 26-3 ДПТУ ЕЛ ШЕН МД 2010 ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.111 бр.132 Покриена 

чаршија Скопје-Чаир гостилница 03.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6349 Скопје 26-4

ДПТУ ДЕПЕТ ДОО Скопје Подружница 

Центар 2 Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Луј Пастер бр.11 

Скопје-Центар млечен ресторан 03.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6350 Скопје 26-5 ДПТУ ДЕЛАБ МИ КОМПАНИ ДООЕЛ,Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Даме Груев бр.5-лок.2 

Скопје-Центар бурекџилница 03.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6351 Скопје 26-6 ЕДВИН ДУТУ Ватима ДООЕЛ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Даме Груев бр.7 лок.5 

Скопје бурекџилница 03.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6352 Скопје 26-7

ДТУ ГРУВ ГРУП ДООЕЛ Скопје Подружница 

ГРУВ ГРУП Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Луј Пастер бр.бб 

Скопје-Центар пицерија 03.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6353 Скопје 26-8 ДТУ ФРЕНК - КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје производство на мраз ул.Железничка бр.36 производство на мраз 03.05.2011 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

6354 Скопје 26-11 ОРИОН СТАР ДООЕЛ, Скопје угостителство ул.27 Март бр.5 ресторан 04.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6355 Скопје 26-16 ДПТУ АВАРИС ДИЗАЈН ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.50- Дивизија 

бр.40.лок.5 кафе бар 04.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6356 Скопје 26-17

ДПТУ ПИТ-КОМ Билјана и др.ДОО Неготино-

Подружница ВИНА и АЛКОХОЛИ 

с.Крњево,Кавадарци

производство на вино од 

грозје

ул.Населено место без 

уличен систем 

Крњево,Кавадарци производство на вино 04.05.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

6357 Скопје 26-18

ДППУ ДАУТИ КОМЕРЦ АД. 

С.Бојане,Сарај,Скопје

пакување на 

шећер,ориз,пченка,сусам,

грав,лећа и кокос

ул.Антон Попов бр.3 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 04.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6358 Скопје 26-19

ДПУ АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ ДОО 

Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Шар Планина бр.бб. 

Скопје
магацин

04.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6359 Скопје 26-20

ДПТГМ ЗЛАТЕН КЛАС Миловасн ДООЕЛ 

Куманово

производство на 

брашно,леб,слатки и 

бисквити 

ул.Никола Тесла бр.190 

Куманово мелница 04.05.2011 Активност со среден ризик HACCP

6360 Скопје 26-21 ДПТУП ЏЕТ-ОИЛ С.Б.ДООЕЛ промет со храна

ул.Индустриска бб Гаѕи 

баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6361 Скопје 26-22 ДПТУ СНЕИСИС ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна бул.Војводина бр.бб
магацин

04.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6362 Скопје 26'23 ВИТАЛИА НИКОЛА И ДР.

производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на др. Место ул.516 бр.10 Гази баба

работилница за 

конфекционирање на 

храна 04.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6363 Скопје 26-24

Кафе ДИХАН КОМ ТП Оливера Марјан 

Кофрц с.Глумово Сарај

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ТЦ Беверли Хилс 

ул.Народен Фронт 19а 

локал 50а Скопје кафе бар 04.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6364 Скопје 26-25

ДПТУ БУХАРА РЕСТОРАН ДОО увоз-извоз 

Скопје кебапчилница

ул. Теодосиј Гологанов 

бр. 16 Скопје ќебапчилница 04.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6365 Скопје 26-26 ДПТУ МИБЕС ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул. Раде Кончар бр.5а 

Скопје ресторан 04.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6366 Скопје 26-28 ДПТУ ЦУБАЛЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало 

претежно со храна 

пијалоци

ул.29 Ноември бр.23 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6367 Скопје 26-29 ДПТУ ВЕДАС ДООЕЛ Скопје

ресторани и остаанати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

ул.Народен Фронт бр.19а 

ТЦ Беверли Хилс локал 2 

и 4 пицерија 06.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6368 Скопје 26-30

ДДМКА РАБОТНИЧКИ КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Градски Парк бб 

Кошаркарска сала 

Центар кафе бар 06.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6369 Скопје 26-31

ДТТМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

друга трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници

Кеј 13 Ноември ГТЦ 

приземје дел од локал 6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6370 Скопје 26-32

ТДУТТУ АЛЕКСАНДРИЈА Ацо Николовски 

експорт-импорт ДООЕЛ Скопје

ресторани и остаанати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна Раде Кончар 7 Скопје гостилница 06.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6371 Скопје 26-33 ДПТУ МЕЏИК ОН ДООЕЛ Скопје

проиѕводство на бурек и 

бели пецива Ленинова 63 бурекџилница 06.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6372 Скопје 26-34

ДУТУ ЛЕТО ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Франклин Рузвелт 

бр.63а Скопје кафе бар 05.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6373 Скопје 26-35 ТДППИУ СТАНОЛИ Оливер ДООЕЛ Скопје

ресторани и остаанати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

Кеј 13 Ноември бр.34 

Скопје гостилница 10.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6374 Скопје 26-37 АД Жито леб Охрид

ресторани и остаанати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

ул.Народен Фронт бр.21 

Центар 

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6375 Скопје 26-38

ДТТМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

друга трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Васил Горгов бб.ТЦ 

Зебра

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6376 Скопје 26-39 ФИНАЛЕ КТ ТП Ктерина Јовановска Скопје

ресторани и остаанати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

ул.Раде Кончар бр. 2 

Скопје сендвичара 09.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6377 Скопје 26-41 ДПТУ РИМЕС ДОО Скопје

останати услуги  за 

подготовка и служење на 

храна

ул.Радушка,Снабдувачки 

центар лок.942 Г. Петров ќебапчилница 10.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6378 Скопје 26-42 ДТПМО ТЕГА+ ДООЕЛ Скопје

останати услуги  за 

подготовка и служење на 

храна

ул.Лермонтова бр.3 

Скопје пицерија 10.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6379 Скопје 26-43

ТП КАМИН ЧАМО Гостилница Дарко 

Мисајловски

ресторани и остаанати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

ул. Михаил Цоков 6а 

Скопје гостилница 09.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6380 Скопје 26-44 ДПППМ РАБИНГ ДООЕЛ, Скопје производство на мраз ул.Црниче бр.31 производство на мраз 04.05.2011 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

6381 Скопје 26-45 УНИ ПРОКОМ ВЕМАКС ДОО угостителство ул.Перо Наков бр.60 бифе 05.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6382 Скопје 26-47 Жар-ЖАРКО ДООЕЛ производство Маџир Маало бр.бб сендвичара 05.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6383 Скопје 26-48 МИМИ-ТРЕЈД ДООЕЛ угостителство Бихачка лок.3 2-3 кафе бар 05.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6384 Скопје 26-49 ЕДИН НОВА ДООЕЛ производство Железничка 50б бурекџилница 05.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6385 Скопје 26-50 СВЕМИР-С-СветозарДООЕЛ производство Руђер Бошковиђ бб сендвичара 05.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6386 Скопје 26-51 ЛОВРАКОМ ДООЕЛ угостителство Рузвелтова 67а кафе бар 05.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6387 Скопје 26-52 САНДРА ПРОМ 97 ДООЕЛ трговија на мало

Маршал Тито бр.бб 

Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6388 Скопје 26-53 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО трговија на мало ул.Благоја Стевковски бб производство на шеќер 06.05.2011 Активност со низок ризик HACCP

6389 Скопје 26-54 ДПТУ Маимпекс Ванчо ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна с.Трубарево
магацин

05.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6390 Скопје 26-55 ЕКВИНОКС  ДОО промет Авној 18-3-3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6391 Скопје 26-56 ИЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ промет Асном 38 лок. 5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6392 Скопје 26-59 ДУУ ЛА ПИЦЕРИЈА  ДОО угостителство Ул. Водњанска бр. 9 А пицерија 06.05.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6393 Скопје 26-60 ДУТ АЛЕМ ЕСХ ДОО 

промет со зеленчук и 

овошје

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб ТЦ Рамстор 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6394 Скопје 26-61 ТИНЕКС МТ ДТГМУ

друга трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

Антон Попов бб Гази 

баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6395 Скопје 26-62 ДУТУ СИТИ МАЛЛ НОКС ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

Бул. Кочо Рацин бр. 18-6 

Скопје кафе бар 06.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6396 Скопје 26-63 МЛАДЕНОВИЂ НВДВ ДООЕЛ

подготовка и промет со 

храна

ул.Благоја Стевковски 

бр.59 сендвичара 06.05.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6397 Скопје 26-64

Акционерско друштво за производсто и 

промет ЖИТО ЛЕБ Охрид

ресторани и останати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

ул. Вељко Влаховик бр. 6 

Скопје млечен ресторан 06.05.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6398 Скопје 26-66

ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ Скопје,Подружниа 

Бензинска станица Првомајска-Дрчево промет на мало со храна

ул. Првомајска бб 

Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6399 Скопје 26-67 ДТУ М.ЈАЛЧИН.1 ДООЕЛ

сервирање,приготвување

и послужување на храна

ул.Иван Козаров бр.33 

Скопје-Кисела Вода сендвичара 09.05.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6400 Скопје 26-68

Друштво за производство,трговија и услуги 

РИМЕС ДОО -Скопје печење на месо ул.Орце Николов бр.150 бифе 06.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6401 Скопје 26-69 МА ГАМИНГ ДОО, АДМИРАЛ угостителство Јане Сандански 24 шанкови 06.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6402 Скопје 26-70 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

Климент Охридски 

бр.20, Скопје сендвичара 06.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6403 Скопје 26-72 Атлантиц Траде Скопје доо

трговија на големо со 

храна ул.24 бр.37 Илинден
магацин

06.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6404 Скопје 26-73 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

бул.Партизански Одреди 

18 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6405 Скопје 26-74 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

бул.Партизански Одреди 

39 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6406 Скопје 26-75 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

МитрополитТеодосиј 

Гологанов бб. Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6407 Скопје 26-76 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

бул.Партизански Одреди 

бб Карпош Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6408 Скопје 26-77 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Московска бб. Скопје 

пазар Тафталиџе

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6409 Скопје 26-78 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Горче Петров бб.-

пазарче Горче Петров

работилница за леб и 

бели пецива 10.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6410 Скопје 26-79 ДПТУ РЕСТОРАН ФУРНА ДООЕЛ Скопје

производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бб Скопје ресторан 10.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6411 Скопје 26-80

ДППУ АСАНИ ФИ ДООЕЛ      с. Батинци 

Скопје

производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Населено место бсз 

уличен систем , Пат за 

Марков Манастир бб. 

Скопје пицерија 10.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6412 Скопје 26-83

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 

''СКОПЈЕ'' Скопје дејности на болниците

ул.Пролетерска бб. 

Скопје  кујна 10.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6413 Скопје 26-85

ТДУТТУ АЛЕКСАНДРИЈА A Ацо 

Николовски  ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Аџиларски бб 

Скопје ресторан 09.05.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6414 Скопје 26-86

ДППП  ТРИКС ПЛУС ДООСкопје 

ПОДРУЖНИА КРАМЕЛО Скопје

пoдготовка и 

послужвање на пијалаци

ул.Максим Горки бр.25 

Скопје-Центар кафе бар 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6415 Скопје 26-87

ТДУТТУ АЛЕКСАНДРИЈА A Ацо 

Николовски  ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

услуги за подготовка и 

послужување на храна

бул.Св. Климент 

Охридски бб гостилница 09.05.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6416 Скопје 26-88 ДПУТУ КОСТАРИКА ДОО

пицерија, објект ѕа 

послужување и 

подготовка на храна

ул. Наум Наумовски -

Борче бр. 86 Скопје 

Центар  кујна 09.05.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6417 Скопје 26-89 АД Жито леб Охрид

производство на леб и 

бели пецива

Сава Ковађевиђ бр.47-2, 

Скопје пекара 09.05.2011. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6418 Скопје 26-90 АД Жито леб Охрид

производство на леб и 

бели пецива Радишанска бб пекара 09.05.2011. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6419 Скопје 26-91 АД Жито леб Охрид

производство на леб и 

бели пецива

Димитар Туриманџоски 

бб пекара 09.05.2011. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6420 Скопје 26-92 Свисслион Мак ДОО промет Партизански одреди 18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6421 Скопје 26-93 Свисслион Мак ДОО промет Партизански одреди 66

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6422 Скопје 26-94

ДТУ АПОЛЛО МК ДООЕЛ Скопје 

Подрузница БУБАМАРА Скопје

складирање и трговија на 

големо со производи ул.Беласица бр.2
магацин

06.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6423 Скопје 26-97 АТУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

трговија на мало со нови 

проиѕводи во 

специјализи.продавници 

Управна зграда на ТАВ 

Македонија-Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6424 Скопје 26-98 АД Жито леб Охрид

производство на леб и 

бели печива ул. Цветан Димов бб млечен ресторан 09.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6425 Скопје 26-99 АД Жито леб Охрид

производство на леб и 

бели печива ул. Зелен пазар млечен ресторан 09.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6426 Скопје 26-101 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје промет со храна

бул. Кочо Рацин бб лок. 

18 Скопје -Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6427 Скопје 26-102 Бајдевеј ДООЕЛ угостителство Бихачка бр.1-2 кафе бар 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6428 Скопје 26-103

ДПУ МАРКЕТИНГ КАРАТЕ КЛУБ 

РАБОТНИЧКИ ДОО сендвичара за суфлаки

ул. Максим Горки бр. 11 

Скопје  Центар сендвичара 09.05.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6429 Скопје 26-105 ДУТ РЕСТОРАН ШАЈКА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Пролет бб Скопје - 

Центар гостилница 09.05.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6430 Скопје 26-107 ДТУ МИНАМАР КОМЕРЦ ДООЕЛ 

друга трговија на мало во 

не специјализирани 

продавници

ул. Војвода Васил 

Аџиларски бб - Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6431 Скопје 26-108 ДПУ ТЕЈБА ДООЕЛ с. Студеничани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Ратко Митровик бб 

/Пазар-Драчево .Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6432 Скопје 26-109 ДППУ КОЛЕГИ ЗАЕДНО ДООЕЛ

останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место кафе бар 09.05.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6433 Скопје 26-112 ДПТУ СНЕИСИС ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

не специјализирани 

продавници

Ул.Кеј 13ти ноември 

бр.ГТЦ ЛОК.10Д.Е.2-2-2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6434 Скопје 26-113 ДТУУ СИ-ФИ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански Одреди 

бр.64-сек 3/локал 11 ТЦ 

Лептокарија кафе бар 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6435 Скопје 26-114

СЛАТКАРНИЦА МАЛАГА ТП Агим Хашим 

Вејсели

производство и трговија 

со сладолед

ул. Вељко Влаховик бр. 1 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 09.05.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6436 Скопје 26-115 ДПУ МАК-РЕФОРМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со нови 

проиѕводи во 

неспецијализи.продавни

ци 

ул.Жданец бр.23-А 

Скопје Карпош

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6437 Скопје 26-119 ОБЛАТ ДПТУ ДООЕЛ Скопје

производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Никола Русински бр. 

3б 2б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6438 Скопје 26-121 ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ

трговија на мало со леб и 

бурек Зелен Пазар бр. 336 бурекџилница 10.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6439 Скопје 26-122 ДПТУ ИК-ОО ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул.Бриселска бр.9-2/7 

Скопје кафе бар 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6440 Скопје 26-123

Занаетчија Бурекџилница Жаклина Маре 

Ристовска

проиѕводство на бурек и 

бели пецива

бул Партизански Одреди 

бр.64 локал 4а        ТЦ 

Лептокарија бурекџилница 10.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6441 Скопје 26-124

Угостителсски објект ТП ЗЛАТНА РИПКА 

Филип Васе Недановски  Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бб Скопје гостилница 10.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6442 Скопје 26-125

Тодоровски Властимир Николај Арт клуб 

СЕЗАН бифе ТП Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.ТЦ Крпош 3сек'3 

локал 11б Скопје кафе бар 10.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6443 Скопје 26-128 Фрукт Импорт пкување на шекер

Индустриска зона Сарај 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6444 Скопје 26-130 Ес-Ел Ентерпрајс ДОО промет Авној 104-5-4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6445 Скопје 26-131 ПУУТ ГАРФ ПАСТА ДОО промет

Видое Смилевски Бато 

бр.10а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6446 Скопје 26-134 Алем ЕСХ ДОО промет

Видое Смилевски Бато, 

Рамстор

промет со овошје и 

зеленчук 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6447 Скопје 26-135 МАКСТИЛ АД Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.16 та Македонск 

БРИГАДА БР.18 ресторан 11.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6448 Скопје 26-136 ДПГМ ТАЦ-МАЦ КОМЕРЦ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Димитров бр.2а 

Скопје гостилница 11.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6449 Скопје 26-137 

ДПУ АБЦ КЛУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Подружница ЗУЛЕНД

подготовка и 

послужување на 

пијалоци и храна

бул.Илинден бб/ 

Зоолошка градина Скопје сендвичара 11.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6450 Скопје 26-138 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.76Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6451 Скопје 26-140 ТП ЏАНИ

производство на бурек и 

бели пецива Шуто Оризари бурекџилница 18.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6452 Скопје 26-142 ДПТУТУ ЕСНАФ ДАРЕ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бихачкабр.2б кафе бар 13.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6453 Скопје 26-143 ДУТУ СФ Даниел ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци Кеј 13 Ноември бб шанкови 13.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6454 Скопје 26-148 ТП ТАСИМ производство Нов живот бб сендвичара 16.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6455 Скопје 26-149 ДПТУ ДАРИЈАН-КОМ ДООЕЛ, Скопје продавница

ул. Натанаил Кучевишки         

бр. 33-а, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6456 Скопје 26-150 ДПТУ Г.Б.ДЕЛИВЕРИ - ФУД ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки и бисквити ул.Сава Ковачевиђ

работилница за леб и 

бели пецива 16.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6457 Скопје 26-151 ДПТУ ДЕМАН ДООЕЛ

пакување на 

угостителски шећер,

ул.Хо-Ши -Мин бр.145б 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 19.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6458 Скопје 26-152 ДПТУ КАР ЦЕНТАР ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Скупи бб Скопје кафе бар 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6459 Скопје 26-154 ДЗУ ИГРОТЕКА ВЕСЕЛА ДРУЖИНА ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Радушка бб Скопје шанкови 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6460 Скопје 26-156 ДПТУ ЈОНКО ДООЕЛ продавница

ул.Анкарска бр.31/локал3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6461 Скопје 26-157 ДПТУ КОМПАНИЈА КИРАНИК ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

Кучевиште Чучер 

Сандево кафе бар 19.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6462 Скопје 26-158 ДПТУ КОМПАНИЈА КИРАНИК ДООЕЛ продавница

Кучевиште Чучер 

Сандево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6463 Скопје 26-159 ТДУПУ СТОБИ КЕЈ ДОО, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

ул. 11 Март 25-10 

Градска Плажа кафе бар 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6464 Скопје 26-160 ДТТУ АТЛАНТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Качанички пат 

бб,Визбегово Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 19.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6465 Скопје 26-161 ДУТУ УКУС 2009 СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Нов Живот бб ШУТКА гостилница 17.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6466 Скопје 26-162 СИТИ ВЕНДИНГ

трговија на мало вон 

пазари и тезги

ул.Беласица бр.2 

Скопски саем

магацин за овошје и 

зеленчук 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6467 Скопје 26-163 ДТУ МИКИ МАУС ДООЕЛ

проиѕводство на леб и 

бели пецива

ул.Архимедова бр.3 Гази 

баба сендвичара 17.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6468 Скопје 26-164 ДПТУ ВИКИ - КОМ ПВС ДОО промет

Горно Лисиче бр.34 

Скопје-Аеродром

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6469 Скопје 26-165 ДПТУ КИС ИЛИЈА ДООЕЛ промет

Ул.Сава Ковачевик бр. 

27а Скопје-К.Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6470 Скопје 26-167 ДПТУ СИВНА КОМПАНИ ДООЕЛ-Скопје

трговија на мало 

претежно со храна 

пијалоци

Ул.Сава Ковачевик бр.29  

Скопје-К.Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6471 Скопје 26-168 ДППУ СТЕ-СИМ ССТ ДООЕЛ -Скопје

трговија на мало 

претежно со храна 

пијалоци

Ул.Саса бр.56-Б Скопје-

К.Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6472 Скопје 26-169 ДППУ МАК-ОПРЕМА ДООЕЛ - Скопје

трговија на големо со 

ел.апарати за 

домакинство

Горно Лисиче бр.218 

Скопје-Аеродром

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6473 Скопје 26-170 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје складирање на стока

3-та Македонска Бригада 

бр.76 Скопје-Аеродром

магацин

18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6474 Скопје 26-171 ПИВАРА АД СКОПЈЕ

Проиѕводство на 

освежителни пијалоци ул. 808 бр. 12 Скопје ресторан 18.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6475 Скопје 26  172 С.Ј. КОМПАНИ ДОО

Ресторани и останати 

објекти ѕа послужувње 

храна ул. 32. бр. 20 Скопје

магацин

18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6476 Скопје 26-173

ДППУ ДХС-КОМПАНИ Драгица  ДООЕЛ - 

Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Вера Јоцик бр.1-Д 

лок.3 Скопје - К.Вода кафе бар 18.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6477 Скопје 26-174 ДУУТ ОРАНГЕ ИНН ДОО Скопје

Хотели и сл. Објекти за 

сместување

Ул.Тодор Паница бр.2 

Скопје - К.Вода ресторан 18.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6478 Скопје 26-175 ДППУ ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје

трговија на мало 

претежно со храна 

пијалоци

Ул.Видое Смилевски 

бб.Скопје -Г.Баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6479 Скопје 26-176 ДПТУ ПЛУТОМАК ДООЕЛ, Скопје

неспецијализирана 

трговија на мало

ул.11-Октомври -рампа 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6480 Скопје 26-177 ДТУТ ТЕРА ТУРС ДООЕЛ Скопје дејности на пакување

Ул.Сава Ковачевик 

бр.139 А  Скопје-К.Вода

работилница за 

конфекционирање на 

храна 19.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6481 Скопје 26-178 ДУПУ СМАРТ КОМ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

3-та Македонска Бригада 

бр.76 Скопје-Аеродром сендвичара 19.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6482 Скопје 26-179 ДПТУ СОДАХ-М ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти ѕа послужувње 

храна

ул. Лазар Поп Трајков бр. 

28 сендвичара 23.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6483 Скопје 26-181 ДТУ ДАН МАКО-КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало 

претежно со храна 

пијалоци

ул. 9-ти Мај бр.24  

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6484 Скопје 26-182

ДНВТПУ ЏОВАНИ КОМ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало со храна 

во неспецијализирани 

објекти

ул.Горче Петров бр.58 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6485 Скопје 26-185 ДПТУ КОСМО ГРУП ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Кеј 13 ти Ноември 

ГТЦ локал 39 Скопје кафе бар 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6486 Скопје 26-184 ДПТУ ГИРО МАМАС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска бр.48 

Скопје сендвичара 09.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6487 Скопје 26-186 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул Благој Давков бр.1-3 

Скопје кафе бар 25.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6488 Скопје 26-187 ДПТУ БАМАЛ ДООЕЛ 

трговија на мало со храна 

во неспецјализирани 

продавници

ул. Димитрије Туцовик 

бр.40 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6489 Скопје 26-188 ДТУ ДО КРАЈОТ НА СВЕТОТ ДОО Скопје 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Македонија бр.5 

Скопје кафе бар 25.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6490 Скопје 26-189 ДПТУУ БУЧКА КОМЕРЦ Светла ДООЕЛ

трговија на мало со храна 

во спецјализирани 

продавници ул.Гевгелиска бб, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6491 Скопје 26-191 ДУТУ ГЕ ЕМ ЕФ ПЛУС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Никола Русински бр.3 

лок.8 Карпош Скопје сендвичара 23.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6492 Скопје 26-194 ДТУП ДЕЦЕНТЕ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна УЛ. Беласица бр.2 ресторан 23.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6493 Скопје 26-195

Ресторан ВОДЕНИЦА ОНЕ ТП   Тони Горги 

Аритонов Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.69 Скопје ресторан 25.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6494 Скопје 26-196

Сендвичара СПИЦИКОТО ТП Стефанија 

Стојан Аритонова Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.11 Октомври бб ГТЦ 

приземје Скопје сендвичара 31.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6495 Скопје 26-197 ДУУ ФИТ-ТИФ 2011ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Орце Николов бр.110 

Скопје гостилница 25.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6496 Скопје 26-199 ДПТУ АЛМЕС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

промет на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6497 Скопје 26-200 АДПП ЖИТО ЛЕБ, Охрид

производство на леб, 

слатки и бисквити

ул. 11 Октомври бр.46, 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 26.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6498 Скопје 26-201 ТДПТУ ГАЦО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.ЈАНЕ САНДАНСКИ 

бр. 15-2 лок.1 Аеродром

работилница за леб и 

бели пецива 26.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6499 Скопје 26-202 ТДТПУ СЈ КОМПАНИ ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кочо Рацин бб, 

Скопје ресторан 26.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6500 Скопје 26-203 ТДТПУ СЈ КОМПАНИ ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јане Сандаски бб, 

Скопје ресторан 26.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6501 Скопје 26-204 ПУУТД ГАРФ ПАСТА ДОО Скопје

промет со леб,бели 

печива,слатки и готвени 

јадења

ул.Ђорђи Поп Христов 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6502 Скопје 26-205

ТП СЕЛИМ ИКСАН МУШАЕ ТЕТЕКС-

Ђебапчилница Скопје угостителска дејност

ул.Битпазарска бр.92 

Скопје бифе 26.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6503 Скопје 26-206

ДТУ ИВКОВ КОМПАНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Бутелска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6504 Скопје 26-207 ДПТУ БЕСА-КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

производи

ул.Севастополска бр.27 Б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6505 Скопје 26-208

ДУППУ РИБНИК ДУЛО ДОО Бањане Чучер-

Сандево 

подготвување и 

послужување на храна

ул.1 бр.бб. Бањане Чучер-

Сандево гостилница 26.05.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6506 Скопје 26-214

ТДУПТУ  ГОСТИЛНИЦА ИВ  ДООЕЛ  

Скопје

ресторанни и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 11-ти Октомври бб  

Скопје - Центар гостилница 31.05.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6507 Скопје 26-216 ДПТУУ КК ДИМ КОМ ДОО, Скопје

ресторанни и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул.Јане Сандански 

бр.бб сендвичара 31.05.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6508 Скопје 26-217

ДПТ АДРИЈУС ДООЕЛ увоз-извоз с. 

Крушопек Сарај промет-магацин за храна

нас.место ДОЛНО 

ДРАЧЕ бб Сарај
магацин

31.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6509 Скопје 26-219 ДПТУ СИМАК -ТРЕЈД Марија ДООЕЛ

трговија на мало со 

весници и канцелариски 

прибор во 

специјализирани 

продавници

ул.Тодор Паница 

бр.12/лок-4, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6510 Скопје 26-220 ДПУТУ ДАНИ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ Скопје промет со храна

ул.Тодор Паница бр.5 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6511 Скопје 26-222

ДУТУ СДНО СОНЦЕ ДООЕЛ Шемшово 

Јегуновце

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ангел Динев бб 

Скопје сендвичара 03.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6512 Скопје 26-224 ВИТАЛИА НИКОЛА И ДР.

Производство на 

останати прехранбени 

производи неспоменати 

на друго место ул. 516, бр.10, Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 19.05.2011 Активност со среден ризик HACCP

6513 Скопје 26-225

ДПТУ БОЈШЕЛ ДООЕЛ Скопје Подружница 

БОЈШЕЛ ЕДЕН с.Огњанци Петровец промет на мало со храна ул. 1 бр.58 Огњанци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6514 Скопје 26-226 ДТПУ МАРКОМ-МАП ДООЕЛ Скопје

промет на мало со храна - 

продавница

ул. Сава Ковачевик бр.47 

б-лок.10 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6515 Скопје 26-227 ТПТУ ГИРО ПИТА ТАШО Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Анкарска бр.29 Скопје сендвичара 03.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6516 Скопје 26-228 ДУТУ КОКИ ИНВЕСТ КОМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Македонија бр.29 

Скопје кафе бар 03.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6517 Скопје 26-229 ДТУ ТОМИ АС 84 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје промет на мало со храна

ул.Мариовска бр.2-б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6518 Скопје 26-230 ДПТПУ РЕЈСЕР ОЗ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Китка бр.7, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6519 Скопје 26-231 ДТУ ТОМИ АС 84 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје промет на мало со храна

ул.Народни херои бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6520 Скопје 26-232 ДТУ ЛИФТАС ВАС ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ

хотели и сл. Објекти ѕа 

сместување ул.1 бр.бб Петровец ресторан 02.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6521 Скопје 26-233

ДППУ ДХС-КОМПАНИ Драгица  ДООЕЛ - 

Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.Јане Сандаски бб, 

Скопје шанкови 02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6522 Скопје 26-234 ДПТУ ФАРИНА

производство на леб, 

слатки и бисквити

ул.Благоја Стевковски 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6523 Скопје 26-235 ТДПП ПЕЦ и ПЕЦ ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Првомајска бр.бб гостилница 02.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6524 Скопје 26-237 ДППУ ДХС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кеј 13 Ноември ГТЦ 

кула број 20 дел1 локал 

307 шанкови 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6525 Скопје 26-238

Занаетчија Бурекџилница МОСТАР-ЛУКС 

Неџат Емурла Амети Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Нов Живот 

бр.бб.Скопје-Шуто 

Оризари бурекџилница 02.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6526 Скопје 26-239 ДПТУ КОЛИД КОМПАНИ АС ДОО

трговија на големо со 

храна ул.5 бр.43 Визбегово
магацин

02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6527 Скопје 26-240 БАКО НУТС ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и ѕеленчук

ул. Качанички пат бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6528 Скопје 26-241 ДГИУ КАЛЕ ЛТД ДОО Скопје

друга трговија на мало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул. Качанички пат бб. 

Скопје Визбегово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6529 Скопје 26-242

ТП СМВУУ МАЈАНИ Маја Душан Илиевска 

Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Горги Пешков бр 4 

Скопје сендвичара 08.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6530 Скопје 26-243 ДПТУ МАЛУС КОМПАНИ Г.К. ДОО, Скопје

Одгледување на тропско 

и суптроско овошје

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.24а, Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук
02.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6531 Скопје 26-245

ДПТУ ХЕРБА-СТОЈАНОВИ ДООЕЛ 

Куманово -подружница Продавница за чаеви 

ХЕРБА Скопје трговија со чаеви

ул.11 -ти Октомври бр. 

86 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6532 Скопје 26-266

 ДТУУ МАРКЕТ ГРНЕ ДООЕЛ Скопје 

Подружница МАРКЕТ ГРНЕ 2 Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Диме Аницин бр. 15 

лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6533 Скопје 26-247

ДПТУ ПАРАДИЗО ФЛАЈ ДООЕЛ 

Подружница БИФЕ ПАУЗА Скопје

Дејности на 

организаторите на 

патувања

ул. Крсте Мисирков бр. 

бб Скопје -Центар бифе 03.06.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6534 Скопје 26-248 ДПУ ПИЦА ХОТ ДООЕЛ Скопје

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Петар Попарсов бр.14 

Скопје пицерија 03.06.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6535 Скопје 26-249 ДТП БОДРАН-БОБИЧ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.,,91,, бр.2 

Волково,Скопје гостилница 15.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6536 Скопје 26-250 ДУГТУ КАЈ ЗЛАТЕ ГРИЛ ќебапчилница Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6537 Скопје 26-251

ЕТМ-АС ДПТУ ДООЕЛ БАТИНЦИ 

СТУДЕНИЧАНИ Подружница ЕТМ АС Бурек 

и бели пецива Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место ул.7 бр.134 Батинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6538 Скопје 26-252

Ќебапчилница ТП СИТИ ГРИЛ ФРЕШ Ајтена 

Хамза Чучуљ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.12  

Центар ќебапчилница 09.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6539 Скопје 26-254 ДПТУУ ПРАГА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Огњан Прица 1-3-9 

Скопје пицерија 17.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6540 Скопје 26-255 ДПТУ ЧАРЛИ  КОМ ДОО Скопје

промет на мало со леб и 

бурек ул.Бутелска бр.34 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6541 Скопје 26-256 С.С. СИСТЕМА

трговија на големо со 

пијалоци ул. Војводина бб

магацин за пијалоци и 

вода 09.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6542 Скопје 26-257

ДПТУ ПЕЗОГО Гордана ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Веселин Маслеша 

бр.5 Скопје бурекџилница 09.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6543 Скопје 26-258

ДПТУ ПЕКАРА ЖУТИ ЛУКС ДООЕЛ 

експорт-импорт Волково Скопје Подружница 

Жути Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи 

ул.Лука Геров бр.23 нас. 

Даме Груев Скопје бурекџилница 17.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6544 Скопје 26-259 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје

Индустриско 

производство на 

еурокрем,ајвар,кечапми 

мармалад

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје

производство на 

кондиторски производи 13.06.2011 Активност со низок ризик HACCP

6545 Скопје 26-260 Д.П.П.У. ЕУРО МАРИОН ДООЕЛ Скопје складирање на проиѕводи ул. 1 бб с. Студеничани
магацин

14.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6546 Скопје 26-262 ЏИНЕРЕ КОМЕРЦ ДОО Скопје проиѕводство на храна

ул. Панче Неделковски 

бр. 56

преработка на овошје и 

зеленчук 15.06.2011 Активност со среден ризик HACCP

6547 Скопје 26-263 ДПТУ ДАК СТАРТ ДООЕЛ Скопје

оподготовка и 

послужување на храна

ул.Пандил Шишков 

бр.13'1 Скопје гостилница 17.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6548 Скопје 26-264 ДПТУ ПЕКАРА МЕЛНИЦА ДОО

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Иво Рибар Лола бр.59-

лок 8 бурекџилница 17.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6549 Скопје 26-265

ДТУ БОКС КАФЕ ВЛАЕ ДОО увоз-извоз 

Скопје Подружница БОКС КАФЕ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. БУЛЕВАР 

ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ бр.згр.151 

лок.4 Влае Скопје 

Карпош кафе бар 17.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6550 Скопје 26-266 ФИЛМ КАФЕ ДОО угостителство

Видое Смилевски Бато 

бр.2Б-2 лок.3 кафе бар 17.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6551 Скопје 26-267 МАСТЕР ИНТЕР ДООЕЛ трговија на мало Јане Сандански 92

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6552 Скопје 26-268 ДТПУ НУНЕКС КОМ ДООЕЛ трговија на мало Авној 70

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6553 Скопје 26-269 КОМПАНИЈА ЖАНЕ С угостителство 11 Октомври бб гостилница 17.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6554 Скопје 26-270 ДЗСППП СКОВИН АД 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 15 -ти Корпус бр. 3 

Скопје -Гази Баба гостилница 17.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6555 Скопје 26-271

ДТПТУ ИЛИЈА-СД ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Партизански Одреди 

бр.145 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6556 Скопје 26-272 Бифе ФИЛИП ТП Љубомир Ивановски

ресторани и гостилници 

без соби за сместување

ул.Франклин Рузвелт 

бр.63а Скопје кафе бар 20.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6557 Скопје 26-273 ДПТУ ЛИДЛ-ЕКСТРА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Алија Авдивик бр.27 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6558 Скопје 26-274 ДППУ МАФФИНС ЛА ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Анкарска бр.29А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6559 Скопје 26-275 ДПТУ Месарница БИФ СИИВ ДООЕЛ Скопје трговија на мало 

ул.Бул.Партизански 

одреди бр.10 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6560 Скопје 26-276 

МОМО МАРКЕТ ТП трговија на мало 

Валентина Коцан Јанковска Скопје 

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Кнез Хацон бр.19 

Скопје Карпош

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6561 Скопје 26-278 ДТУ ЈЕДИНСТВО БАСКЕТ ДОО

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Горги Димитров бр. 

20 скопје Кисела Вода ќебапчилница 21.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6562 Скопје 26-280 ДПТТУ ХОТЕЛ СЕРВИС СКОПЈЕ ДООЕЛ

подготовка и служење на 

храна

ул.Качанички пат бб 

Визбегово млечен ресторан 22.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6563 Скопје 26-282 ДППУ ВЕРТИГО ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.Партизански одреди 

бр.17 Центар кафе бар 23.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6564 Скопје 26-283

ТП СТАРА РАМПА Симоновски Стојан 

Владо Трговија на мало Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун ул.Јужен булевар бр.ББ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6565 Скопје 26-284

ДТУ ПЕТАР ВЕ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун

ул.Венијамин 

Мачуковски бр.19/8 

Аеродром

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6566 Скопје 26-285

ДПУ АРИСТОКРАТ КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Јани Лукровски бр.5 

Скопје Гази баба кафе бар 24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6567 Скопје 26-286

ДУТ ЧИЛИ НУОВО ДООЕЛ увоз -извоз 

Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

Орце Николов бр.145/1-4 

Центар Скопје кафе бар 23.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6568 Скопје 26-287 БЕЛ РИД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун ул.Жан Жорес бр.15 в

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6569 Скопје 26-288 ДОО ДЕТОИЛ КУМАНОВО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Перо Наков бр.бб ресторан 23.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6570 Скопје 26-289 ДТУ ФЛОРИДА ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун ул.30 бр.20трубарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6571 Скопје 26-290 ДТДУ ЏУСИ ЏЕЈС ИКОН ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун ул.2 бр.22 с.Бардовци

магацин

24.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6572 Скопје 26-291

ДТУ ДАНАД 2011ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје,подружница АНАСТАСИЈА Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун

ул.Теодосиј Гологанов 

143-3-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6573 Скопје 26-292

Колонијал ДЕНИ-ПРОМ ТП Џемаљ Саљиф 

Ренда Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун

ул.ПАЗАР-ЧАИР 

продавница бр.138 Чаир

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6574 Скопје 26-293

ДТУ БУТИК ВАЛЕРИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

хрна,пијалаци и тутун

ул.ТОМЕ АРСОВСКИ 

бр.49 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6575 Скопје 26-294

TП КУКА Емилија Антоније Андреева УУ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 31 бр. 4 Скопје ќебапчилница 27.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6576 Скопје 26-297

ДПТУ ИНТЕГРА МОТОРС ГРОУП ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Качанички пат бб 

Скопје гостилница 28.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6577 Скопје 26-298 ДПТУ ПОЗИТИВА НОВА ДООЕЛ Скопје

производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место 

производство и 

дистрибуција на мраз производство на мраз 28.06.2011 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

6578 Скопје 26-299

ДУТАЛЕМ ЕСХ ДОО увоз-извоз Скопје 

подружница продаавница АЛЕМ ЕСХ бр.2 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.ЏОН КЕНЕДИ ББ -

маркет РАМСТОР 

СКОПЈЕ

промет со овошје и 

зеленчук 28.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6579 Скопје 26-300 ДПУПУ ДАРИ ЏЕМОНИ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

29-ти Ноември бр.15 

Скопје бурекџилница 29.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6580 Скопје 26-301

ДГПТУ ЗОКО-ЗОРАН 333 ДООЕЛ увоз-извоз 

Скпје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИК бр.3 

Скопје кафе бар 29.06.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6581 Скопје 26-302

КИОСК СТАР МОСТ ТП Мустафче Абедин 

Индира

производство 

наностанати прех. 

производи не спомнати 

на друго место ул. 11-ти Октомври бб сендвичара 29.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6582 Скопје 26-303

ДПТГМУ ЗПМ КОРКА ДООЕЛ Волково 

Скопје-Подружница бр.1 Волково Скопје

проиѕводство на 

печива,слатки и 

бисквити

ул.103 бр.23 Волково, 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 30.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6583 Скопје 26-304

ДУУ ЛОЗЕНА КОМПАНИ Павловска Лозена 

ДООЕЛ експор-импорт Скопје ресторани и гостилници 

ул.11-ти Октомври бб 

Скопје Центар сендвичара 30.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6584 Скопје 26-305 ДУТУ АЛДАМИ ДООЕЛ Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Луј Пастер бр.3-А 

Скопје Центар гостилница 30.06.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6585 Скопје 26-306 ДТУ ИТАЛИ-МАК ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.11-ти Октомври бр.2  

Скопје Центар ќебапчилница 30.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6586 Скопје 26-307

Трговија на мало Снежана Димитрија 

Живковик ИЛИН ТП Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно си 

храна пијлаци и тутун

ул.Лазар Димитров бр.21 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6587 Скопје 26-308 КОЛОНИЈАЛ САНДРАТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно си 

храна пијлаци и тутун ул.1 бр.95 петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6588 Скопје 26-309

ДТУ ИНК ТОНЕР-КО ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо Костурски херои бр.51
магацин

01.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6589 Скопје 26-310

ДПУ АЛЕКСАНДРА НЕТ КАФЕ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна 

ул.Сава Ковачевик бр.47-

И/локал Д 5 А кафе бар 04.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6590 Скопје 26-311

Гостилница ТП МАГИСТРАЛА Сатула Зекир 

Аденовски Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓорче Петров 7 бр.1 

Скопје ќебапчилница 05.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6591 Скопје 26-312 ДПУТ МАЈО-ВЕСТ Стојанчо ДООЕЛ Скопје

останати забавни и 

рекреативни активности 

неспомнати на друго 

место бул.Киро Фетак бр.29-Б игротека 05.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6592 Скопје 26-313

киоск БАКА ТП Беќировски Беадин Зија 

Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 11-ти Октомври бб 

Скопје сендвичара 05.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6593 Скопје 26-314 ДМУ АНЕЛКА-МИ ДООЕЛ Скопје

производство на готови 

јадења и оброци

ул.Сава Ковачевик бр.47-

В Кисела Вода  кујна 05.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6594 Скопје 26-315

ДПТУ КОМПАНИЈА МИТ ДООЕЛ 

Скопје,подружница еден Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ 47-Г 

лок.3, Кисела Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6595 Скопје 26-316 ТДПУ МАК 2000 извоз-увоз АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун ул.500 бр.47

магацин

06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6596 Скопје 26-317

ТМ АСУРА ПЛУС ТП Виолета ДИМИТРИЈЕ 

ТАНЕСКА Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна , пијалоции 

тутун

ул.бул.Партизански 

одреди Порта Влае 

бр.155-К-1 лок.5 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6597 Скопје 26-318

ДПТУ ФОНТАНА Идриз ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.4 Јули бр.2 Скопје кафе бар 06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6598 Скопје 26-319

ДУТУ БОКИ ПИНК ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

услуги на други 

угостителски услуги

ул.бул.Партизански 

одреди бр.153 зграда/Б2-

лок.8/2 Карпош сендвичара 08.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6599 Скопје 26-320 ДТ МИКМАР МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.67-2/3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6600 Скопје 26-321 ДТУ ЕГОМАНИА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Орце Николов бр.20 кафе бар 06.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6601 Скопје 26-327 ДТ ФОКС ДИСТРИБУЦИЈА ДОО

Tрговија  со апарати за 

домаќинство с.Љубин бр.1

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6602 Скопје 26-328

ДППУ МИНИ ПЕКАРА ЖИТО АС ДООЕЛ 

увоз извоз Скопје 

производство на бурек и 

бели пецива

ул.Водњанска бр.5 

Скопје бурекџилница 08.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6603 Скопје 26-329 ПУУТД ПОРТАБЕЛА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул Партизански Одреди 

бр.19 зграда А2 ламела 2 

Скопје кафе бар 08.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6604 Скопје 26-330 ДПТУ АЛЕК МАСТЕРС ДООЕЛ Скопје

услуги на други 

угостителски објекти

ул. Орце Николов бр.155 

Скопје кафе бар 08.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6605 Скопје 26-331 ДТУ ФИКИ ЕЛ ДА ДООЕЛ, Скопје

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита  

стока

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.70

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6606 Скопје 26-333

ДУПТУ ДУНАВ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул.Ратко Митровик бб.     

Скопје-К.Вода сендвичара 11.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6607 Скопје 26-334

Занаетчија Бурекџилница ВАТАША Борко 

Сретко Митовски, Скопје

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул.Јане Сандаски бр.23 

лок.10, Скопје млечен ресторан 11.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6608 Скопје 26-335 ДУТП ВНТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.Јане Сандански 

бр.70 ТЦ Бисер кафе бар 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6609 Скопје 26-336 ТДУПГМ БОН БОН ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.бул.Јане Сандански 

бр.39/3 Аеродром слаткарница 12.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6610 Скопје 26-337

ДУПТУ ДУНАВ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Луј Пастер бр.5 

Центар сендвичара 11.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6611 Скопје 26-338

ДПУТ КЛАН С ТРЕЈД ДООЕЛ уво-извоз 

Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо бул.Илинден бр.94 гостилница 11.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6612 Скопје 26-340

Димовски Раде Драге Гостилница ИБАЦ ТП 

Скопје ресторани и гостилници ул.Ѓорче Петров бр.2 гостилница 12.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6613 Скопје 26-343 ДТУТ НИНО- АС Слободан ДООЕЛ Скопје

услуги на други 

угостителски објекти

ул.11 Октомври бб ГТЦ 

приземје Скопје сендвичара 12.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6614 Скопје 26-344 ДТУ АМ МАКОКОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.9-ти Мај бр.24/ локал 

1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6615 Скопје 26-346

МСБ ДОО

Скопје угостителство Јане Сандански бр.50 кафе бар 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6616 Скопје 26-347

ДПТУ ИРА ДИСКОНТ ДОО увоз-извоз Сарај 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун ул.4 бр.1 Сарај Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6617 Скопје 26-348 ДЗРГТМГ СИНТЕК ДОО увоз-извоз Скопје складирање на стока ул.Качанички пат бб 
магацин

12.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6618 Скопје 26-349 ДПТУ МИА ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун бул. Илинден бр.5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6619 Скопје 26-351 ДУТУ МАРИОМАЦИНИ ДООЕЛ Скопје

реторани и гостилници 

без соби за сместување

ул. Скупи бб - Хидро 

Метеоролошки Завод 

Скопје бифе 14.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6620 Скопје 26-352 БУРЕКЏИЛНИА  ДУЧЕ производство Сава Ковачевиќ бр.47 Б бурекџилница 14.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6621 Скопје 26-353 ТП Угостител  ХОНДА угостителство Ангел Димов бр.4 бифе 15.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6622 Скопје 26-354

ДТУ ГОЛУБ КОМЕРЦ ДООЕЛ с.Катланово , 

Петровец

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун ул.4бр.4 Катланово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6623 Скопје 26-355 ДУТУ КАФ КАФЕ ТРЕЈД ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Теодосиј Гологанов 

бр. 36 Скопје кафе бар 14.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6624 Скопје 26-356

ДТУГМ БОИИС - ПРОМЕТ Богољуб и 

Снежана ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Божидар Аџија 

бр.7/1, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6625 Скопје 26-357 ДПТТУ ХОТЕЛ СЕРВИС Скопје ДООЕЛ

хотели и слични објекти 

за сместување ул.Качанички пат бр.бб ресторан 15.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6626 Скопје 23-358 ДУУТ ОРАНГЕ ИНН ДОО Скопје

хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Тодор Паница бр.2 

Скопје - К.Вода ресторан 15.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6627 Скопје 26-359 ДПТТУ АГРОВИТА МАК 2 Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.49 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6628 Скопје 26-360 ДППУ АГРОФИС ДООЕЛ Петровец

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници ул.11 бр.32 Петровец млечен ресторан 18.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6629 Скопје 26-361

Слаткарница КАНЕЛА ПРИМА Јана Славко 

Божиновска ТП Скопје

производство на леб , 

слатки(колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити ул.Копачка бр.27

работилница за леб и 

бели пецива 18.07.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6630 Скопје 26-362

Слаткарница КАНЕЛА ПРИМА Јана Славко 

Божиновска ТП Скопје

производство на леб , 

слатки(колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити

ул.Милан Марковиќ 

бр.43 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 18.07.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6631 Скопје 26-363

Слаткарница КАНЕЛА ПРИМА Јана Славко 

Божиновска ТП Скопје

производство на леб , 

слатки(колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити

ул.Никола Русински 

бр.31 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6632 Скопје 26-364 ДУУТ СТОП ЕНД ГО СТЕЈШН ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.бул.Александар 

Македонски бр.1  Гази 

Баба ресторан 18.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6633 Скопје 26-365 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

производство на готови 

јадења и оброци Владимир Комаров бр.5  кујна 18.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6634 Скопје 26-366 ДТПУ КАНИМО-МОНИ ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало со 

нови производи во 

пецијализирани 

продавници

ул. Лондонска бр. 19 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6635 Скопје 26-367 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

производство на готови 

јадења и оброци

ул.Козара бр.68 локал 3   

Скопје  кујна 18.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6636 Скопје 26-368 АТУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ

друга трговија на мало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници (Слободни 

царински продавници 

"Duty Free Shop")

Аеродром Александар 

Велики Скопје

магацин

18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6637 Скопје 26-369 АТУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ

друга трговија на мало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници (Слободни 

царински продавници 

"Duty Free Shop")

Аеродром Александар 

Велики Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6638 Скопје 26-370 ДУТУ ИНТЕР МИСС АРТ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.бул.Јане Сандански - 

ТЦ Бисер/кат 2,лок.41 

Скопје, Аеродром кафе бар 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6639 Скопје 26-371 АТУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ

друга трговија на мало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници (Слободни 

царински продавници 

"Duty Free Shop")

Аеродром Александар 

Велики Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6640 Скопје 26-372 ДУТУ КАФЕ БАР 63 ЛТД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.САВА КОВАЧЕВИК 

бр.47 Т/лок.7 СКОПЈЕ 

К.Вода кафе бар 18.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6641 Скопје 26-373

ДПТУ ЕНЕРГО СМАРТ СИСТЕМ ДОО 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.11-ти Октомври бр.4 

Скопје кафе бар 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6642 Скопје 26-375 ДПТУ СИВНА КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници ул.Перо Наков бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6643 Скопје 26-378 ДПТУ ОМ РОЈАЛ ВИСИОН ДОО Скопје

трговија на големо со 

пијалоци

ул. Џон Кенеди бр.18-Б 

Скопје Чаир

магацин за пијалоци и 

вода 21.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6644 Скопје 26-379 ДПТУ ПРОФИТЕРОЛ ДОО, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Кеј 13 Ноември  

лок..039 бр.бб млечен ресторан 21.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6645 Скопје 26-380 СТЕЛА БРЕНД ДООЕЛ Скопје угоститрлство с.Миладиновци ресторан 22.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6646 Скопје 26-382 ТАВ Македонија Дооел 

услужни дејности 

поврзани со 

воздухопловниот превоз

Аеродром Александар 

Велики 1043 Петровец

магацин

26.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6647 Скопје 26-383 ДВНП ГАЛИЈА Љупчо ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2 слаткарница 20.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6648 Скопје 26-384

ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО експорт-

импорт с.Орешани Зелениково

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун бул. АСНОМ бр.52/1-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6649 Скопје 26-385

Друштво за производство ,трговија и услуги 

КЕНЗО КОМПАНИ увоз-извоз ДООЕЛ 

Кичево

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.47Б лок.11 Кис.вода пицерија 29.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6650 Скопје 26-386

ДТУ Т.И.М. ФЕМИЛИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

бул Илинден бр. 48 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6651 Скопје 26-387 ДУТУ ЕНЕС ЕСС ДООЕЛ  Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо ул.2 бр.8 Срај Скопје
магацин

29.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6652 Скопје 26-389 ДЗТУ ЏАНВИКИ ДООЕЛ Петровец

друга преработка и 

конзервирање на овошје ул.1 бб Петровец

магацин за овошје и 

зеленчук
27.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6653 Скопје 26-390 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

услуги на други 

угостителски објекти бул.АВНОЈ бб  кујна 28.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6654 Скопје 26-391 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

услуги на други 

угостителски објекти ул.Венјамин Мачуковски  кујна 28.07.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6655 Скопје 26-392 ДТУУ ЖАНКИ ЖАК ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Радушка бб Скопје ќебапчилница 04.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6656 Скопје 26-393 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД Прилеп

продажба на пиво, БАП и 

овошни сокови

Кадински пат бб 

с.Идризово - Гази Баба 

магацин за пијалоци и 

вода 29.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6657 Скопје 26-394

ДТУ КАЈ СВЕТА ГОРА ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Бразда Чучер Сандево

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Војводина бр.4-Гази 

Баба сендвичара 29.07.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6658 Скопје 26-395

ДПУ КАМУФЛАЖ МК ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.Видое Смилевски 

Бато бр.10А лок.4 кафе бар 01.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6659 Скопје 26-397 ТДПУТ АКТУЕЛ ДООЕЛ

прeработка  и 

конзервирање на компир ул.18 бр.20а

преработка на овошје и 

зеленчук 03.08.2011 Активност со среден ризик HACCP

6660 Скопје 26-398

ДППУ МР.БУЦО СЕНЗ ДООЕЛ Скопје 

подружница МР.БУЦО Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Бутелска бр.бб. 

Пазарче Бутел-лок.1158 

Скопје гостилница 03.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6661 Скопје 26-399 ДПТУ А и А ФУД КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

проиѕводство на бурек и 

бели пецива

Горче Петров бр.1-8б 

Скопје бурекџилница 04.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6662 Скопје 26-400 ДТУ ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Аеродром 

Александар Велики Нов 

терминал Петровец ресторан 04.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6663 Скопје 26-401 ДТ СТОКОМАК ДОО

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. 11 -ти Октомври бр. 

28/001 Центар - Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6664 Скопје 26-402 ДПТУ СПИДИ ДИЛИВЕРИ ДОО Скопје

магацин за производи и 

материјали што доагаат 

во контакт со храна ул.Перо Наков бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 08.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6665 Скопје 26-403 ДППУ ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Бихачка бр. 10 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.08.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6666 Скопје 26-404

Tрговец поединец ШАМПИЊОНИ ПППП 

Љупчо Стојан Купинков ,ТП Кочани

одгледување на зеленчук 

, дињи , лубеници , 

коренест и трупкаст 

зеленчук

Трета македонска 

бригада 48 А

магацин за овошје и 

зеленчук

08.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6667 Скопје 26-405

ЈЗУ ГЕРОНТОЛОШКИ ЗАВОД 13-НОЕМВРИ 

Скопје

здравствена болничка 

дејност геријатриска и 

палијативна здравствена 

заштита 4-јули бр.129 Скопје  кујна 20.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6668 Скопје 26-407

ТДПП ПАНТЕР-МИЦ ИВАН ДОО 

Подружница ПАНТЕР-МИЦ 1 Визбегово 

Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6669 Скопје 26-408 ДУТУ ПИЈАНО ПЛЕЈ ДОО Илинден 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Трница ресторан 11.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6670 Скопје 26-409 ДПТУ ФУДИ ДООЕЛ извоз-увоз Скопје дејности на пакување

ул.Благоја Стефковски 

бр.бб

работилница за 

конфекционирање на 

храна 11.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6671 Скопје 26-410

ДТГМ МИЛЕ МАРКЕТ -ММ ДОО извоз -увоз 

Скопје 

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалаци и тутун

ул.Благоја Стефковски 

бр.бб

магацин

11.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6672 Скопје 26-411 ТДТПУ БЕТАШПЕД ДОО увоз-извоз Скопје товарен патен транспорт

ул.36 бб Индустриска 

зона нас.Илинден
магацин

11.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6673 Скопје 26-412

ДТГМУУ МИВЕЛ Вангел ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.1 бр.72 Петровец 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6674 Скопје 26-413

ТП кафе бар КРЕМ КАФЕ БИСЕР Бојан Горан 

Најдоски

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Јане Сандански бр.1/1-

45 кафе бар 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6675 Скопје 26-414 ДУТУ ФУД МАСТЕР ДОО Скопје

услуги на други 

угостителски услуги ул.Никола Карев бр.20 сендвичара 15.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6676 Скопје 26-415 ДТУТУ СПС Делчо и Горан ДООО Скопје

кампови. Автокампови и 

простори за кампување

ул. Народен фронт бр. 19 

лок. Т-2 ТЦ Беверли 

Хилс Скопје кафе бар 12.08.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6677 Скопје 26-416 ТП Сефер Етеми Колонијал КУЛЕ ЈУНИОР

Трговија на мало во 

неспецијлизирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул. 11- ти Октомври бр. 

36 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6678 Скопје 26-417 ДПТУ ДЕМИ АЏЕ ДОО увоз-извоз Скопје

производство на леб , 

слатки(колачи ,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити

ул.Кузман Јосифовски 

Питу бб млечен ресторан 16.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6679 Скопје 26-419

ДПТУ БОРДИНГ-БТИТувоз извоз ДООЕЛ 

Македонски Брод

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Иван Козаров бр.53 сендвичара 16.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6680 Скопје 26-421 ДПТУ Шарлота ДФМ ДООЕЛ Скопје

производство на леб , 

слатки(колачи ,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити ул.Првомајска бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6681 Скопје 26-422 ДТУ ХУСТРА ДОО увоз извоз Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.бб пекара 15.05.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6682 Скопје 26-423

ПТД С Б В КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ увоз 

извоз Арачиново

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Антон Попов бб пекара 17.08.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6683 Скопје 26-424

ПТД С Б В КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ увоз 

извоз Арачиново

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Антон Попов бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6684 Скопје 26-425

ПТД С Б В КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ увоз 

извоз Арачиново

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Јужно моравски 

бригади бр.2 и 2а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6685 Скопје 26-426

ДТУ АСТРА ФРУИТ ДООЕЛ експорт импорт 

Скопје 

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Перо Наков бб

магацин за овошје и 

зеленчук 17.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6686 Скопје 26-428 ТДПТСУ САДЕ -С ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6687 Скопје 26-429 ДПТУ МАР ВИК ДОО Скопје

трговија на мало 

содругистоки на тезги и 

пазари Зелен пазар лок.355

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6688 Скопје 26-430

ДТГМ АЛМА-М ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

трговија на големо со 

шеќер, чоколада и слатки 

од шеќер

ул.Качанички пат бр.65 

А Бутел

работилница за 

конфекционирање на 

храна 18.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6689 Скопје 26-431

Трговец поединец продавница за мешовита 

стока МЕРЛИН Томислав Бранко Костов ТП 

с.Јурумлери

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Маршал Тито бр.20, 

с.Долно Лисиче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6690 Скопје 26-436

ДПТУ ДА МЕД ТРИНИТИ ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје

производствона останати 

прехрамбени производи , 

неспоменати на друго 

место

ул.Бојмија бр.6 кула 3 

1/1 Аеродром бурекџилница 22.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6691 Скопје 26-437 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Иван Козаров бб 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6692 Скопје 26-438 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. Јане Сандански бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6693 Скопје 26-439 МАРТИГО ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели пецива и ситни 

колачи и промет ул. 10 бб с. Кадино пекара 15.08.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6694 Скопје 26-440 АНЕКС ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6695 Скопје 26-441 Д.П.Т.У. ЕЛЕНИ - КОМЕРЦ ул/ 840 бб Мџари
магацин

22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6696 Скопје 26-442 СКОПСКИ ПАЗР АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и цигари ул. Бапчор бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6697 Скопје 26-443 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Аеродром Александар 

Велики ресторан 22.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6698 Скопје 26-444 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Аеродром Александар 

Велики ресторан 22.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6699 Скопје 26-445 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Аеродром Александар 

Велики ресторан 22.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6700 Скопје 26-446 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Аеродром Александар 

Велики ресторан 22.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6701 Скопје 26-447 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Народни херои бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6702 Скопје 26-448 ДТУ ЛАКШМИ СБ ДОО Скопј

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин

23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6703 Скопје 26-449 ДПУТ ВЕНЕРА ТРЕЈД ДОО

производство на леб , 

слатки во свежа остојба и 

бисквити 

ул. Васил Главинов бр. 3 

Скопје - Центар слаткарница 23.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6704 Скопје 26-451 ДПТУ МАР ВИК ДОО Скопје

трговија на мало 

содругистоки на тезги и 

пазари

Пазар Ѓорче Петров лок. 

709

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6705 Скопје 26-452

ДПУАНТГМУ АРГИДА-Н ДООЕЛ Извоз-увоз 

Скопје барови ул.Народен фронт бр.19А кафе бар 24.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6706 Скопје 26-453 ДПТУ МИГРОС СГС ДООЕЛ Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место 

ул.Ќемал Сејфула бб 

локал 992 пазар Чаир бурекџилница 24.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6707 Скопје 26-454 ДПТУ САРТЕА ДООЕЛ Скопје

производство на леб , 

слатки во свежа остојба и 

бисквити 

ул.Љуба Ивановиќ 

бр.40/4-1

промет со бели пецива и 

бурек 24.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6708 Скопје 26-456

ДУТ КЕБАПЧИЛНИЦА РЕШАТ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

полужување на храна

ул.Бона и Херцеговина 

бр.10А Скопје ќебапчилница 24.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6709 Скопје 26-457 АД ЕВРОПА Скопје

Трговија на мало со леб 

,печива ,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници ул. 808 бр. 8 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6710 Скопје 26-458

АДФЧВБ ЕВРОПА,продавница Скопје 

подружница бр.13 Скопје

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул.Покриена чаршија 

бр.111-7 Стара чаршија-

Битпазар Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6711 Скопје 26-459

АДФЧВБ ЕВРОПА,продавница подружница 

бр.1 Скопје

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул.Битпазарска бр.2 

Скопје  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6712 Скопје 26-461 ДПТУ БЛАГЕ КОМЕРЦ -БС ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.Козле бр.88 лок.10 Б2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6713 Скопје 26-462

АД Ф-ка за чоколади, вафли и бонбони 

ЕВРОПА Скопје Продавница Скопје 

подружница бр. 7

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул.11-ти Октомври ГТЦ - 

приземје  Скопје  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6714 Скопје 26-463

АД Ф-ка за чоколади, вафли и бонбони 

ЕВРОПА Скопје Продавница Скопје 

подружница бр. 5

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул.11-ти Октомври бб  

Скопје  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6715 Скопје 26-464

АД Ф-ка за чоколади, вафли и бонбони 

ЕВРОПА Скопје Продавница Скопје 

подружница бр. 4

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул .Димитрие Чуповски 

бр.13 Б  Скопје  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6716 Скопје 26-465

АД Ф-ка за чоколади, вафли и бонбони 

ЕВРОПА Скопје Продавница Скопје 

подружница бр. 10

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул.Водњанска бр. 4  

Скопје  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6717 Скопје 26-466 ДТТУП ВОЗИ МИШКО ДООЕЛ Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи, непоменати 

на друго мместо 

ул. Гаврил 

Константиновиќ бр.62 бурекџилница 29.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6718 Скопје 26-467 ДПЛБПЛТС БРУСКЕТИ -НЗС ДОО

производство на 

леб,слтки(колачи, 

торти)во свежа состојба 

и бисквити(кекси) 

ул. 11-ти Октомври бр. 

29 Скопје млечен ресторан 29.08.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6719 Скопје 26-468 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје трговија на мало со храна

ул.Лондонска бр.19 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6720 Скопје 26-469  СКОПСКИ ПАЗАР АД СКОПЈЕ трговија на мало со храна

ул.Ѓорче Петров бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6721 Скопје 26-470

ДУУ ГОСТИЛНИЦА КАЈ ГАБИ ДООЕЛ 

Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Лондонска бб Скопје ќебапчилница 26.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6722 Скопје 26-472 ДУТУ ФУД МАСТЕР ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

8-ми септември бб 

Скопје Сала Борис 

Трајковски кафе бар 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6723 Скопје 26-473 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје трговија на мало со храна

ул.Народен Фронт бр.23  

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6724 Скопје 26-474 ДУТУ СИВА Канет ДООЕЛ Скопје друг вид сместување

ул.Ј.Х. Џинот бр.20 

Скопје  кујна 21.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6725 Скопје 26-475

ПУД ДЕТСКО ОДМАРАЛИШТЕ МЛАДОСТ 

Скопје

подготвување на топол 

оброк за деца  од дневен

ул.Кочо Рацин бр.17 

Скопје  кујна 21.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6726 Скопје 26-476 ТП СТАГЕ КАФЕ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб ТЦ Раамстор шанкови 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6727 Скопје 26-477 ТП СТАГЕ КАФЕ

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб ТЦ Раамстор кафе бар 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6728 Скопје 26-478 ДТУ ЕУРО ФЕШН БРЕНД ДОО Скопје  

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.8-ми Септември бб 

сала БорисТрајковски шанкови 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6729 Скопје 26-482 ДТУ МАРТИКО ПРОМ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Васил Горгов бр. 20/ 

7Скопје гостилница 31.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6730 Скопје 26-483 ДУТУ НАШЕ МААЛО ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.49  

Центар ресторан 31.08.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6731 Скопје 26-484 Ноќен бар М Ф ТП Маја Јанко  Наумова

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

ул.Васил Ѓоргов бр.20 

локал 16 ТЦ Капиштец 

Скопје кафе бар 31.08.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6732 Скопје 26-485 ДТУ НАШЕ СОКАЧЕ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Титовоужичка бр.3 

Скопје ресторан 30.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6733 Скопје 26-486

Друштво за трговија,промет и услуги БОЕВ 

ПРЕС ДОО Скопје-подружница РЕВИЈА 

ресторант Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Црвена скопска 

општина бр.11/лок.8 

Центар сендвичара 05.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6734 Скопје 26-487 ДТУ АКВА СОРС МБ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Алжирска бр.30
магацин

05.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6735 Скопје 26-488 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници

ул.Московска бр.7/1 

локал16  Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6736 Скопје 26-489

ДКЕ БЕРЛИЦ ЈАЗИЧЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ 

Скопје

дејности на советување 

во врска со работењето и 

останато управување

ул. Маршал Тито бр 11 а 

Скопје шанкови 05.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6737 Скопје 26-490 ДПТУ МИГ 24 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Водњанка бр.15 локал 

1 Скопје сендвичара 20..09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6738 Скопје 26-491 ДУПУ ПАРТНЕР ЈУНИОР ДООЕЛ Марино 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.500бр.28 Марино ресторан 06.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6739 Скопје 26-492

ДТГМУУ МИВЕЛ Вангел ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје трговија на мало со храна ул.1 бр.21 Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6740 Скопје 26--496 ДПТУ ТИБИ ЕФТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на мало со леб, 

печива колачи и слатки 

во специјализирни 

продавницци

ул. Васил Ѓоргов бр.33а   

локал 9 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 20.09.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6741 Скопје 26-497

ПУД ДЕТСКО ОДМАРАЛИШТЕ МЛАДОСТ 

Скопје кетеринг

ОУ Мирче Ацев Ѓорче 

Петров  кујна 07.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6742 Скопје 26-498 ДПТУ БЕСС СТАЈЛИНГ ДОО трговија на мало со храна ул.6 бб лок.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6743 Скопје 26-499 ДПТУ ЕВРОПА ЛЕК ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Качанички пат 

бб.Скопје

магацин за додатоци во 

храна 07.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6744 Скопје 26-500 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници

ул.Горги Сугаре бр.2 

Кисела вода 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6745 Скопје 26-501 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници Јане Сандански 65/1-001

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6746 Скопје 26-502 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници Јане Сандански 46/4-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6747 Скопје 26-503 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници Бутелска бр.38

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6748 Скопје 26-504 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници Јани Лукровски бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6749 Скопје 26-505

ТД за пиво,слад,оцет,алкохолни и 

безалкохолни пијалоци ПИВАРА Скопје АД 

Скопје

производство на пиво и 

сок ул.808 бр.12

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 09.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

6750 Скопје 26-506 DPPU MAKINVEST DOO трговија на мало со храна ul.534 br.21 Ilinden

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6751 Скопје 26-507 DPPU MAKINVEST DOO

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ul.534 br.21 Ilinden пицерија 09.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6752 Скопје 26-508 DPPU MAKINVEST DOO

останати забавни и 

рекреативни дејности ul.534 br.21 Ilinden игротека 09.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6753 Скопје 26-509 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје трговија на мало со храна ул.Народен Фронт бр.23 пекара 21.09.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6754 Скопје 26-510 ДТПУ ГРАНД - ЕКСПОРТ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалаци и тутун

ул.Првомајска бб, Кисела 

вода

магацин

12.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6755 Скопје 26-511 ДТПУ ГРАНД - ЕКСПОРТ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалаци и тутун

ул.Новопроектирана бб, 

реон 97

магацин

12.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6756 Скопје 26-512

ДПТМУ ЏОРЏ ЛЕВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 

увоз извоз Скопје трговија на големо

ул. Панко Брашнаров 

бр.3 Скопје
магацин

20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6757 Скопје 26-513 ДП МАКЕДОНИЈАЛЕК ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна ул.Боца Иванова бр.бб 

магацин за додатоци во 

храна 13.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6758 Скопје 26-514 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна , алкохолнни 

пијалаци и тутун

ул. 11-ти Октомври бр. 

105 Скопје - Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6759 Скопје 26-515

ДПТУ ЏЕНЕРАЛ ЕКСПРЕС ДООЕЛ експор 

импорт Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

8-ми септември бб 

Скопје Сала Борис 

Трајковски кафе бар 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6760 Скопје 26-516 ДТУ ЦУТАР ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје подготвување на храна

ТЦ Радишани бр.1 блок 

1/1

работилница за слатки, 

торти и сладолед 13.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6761 Скопје 26-517 ДПТУ ДОЛЧЕ КАСА ДООЕЛ, Скопје

производтво на леб, 

слатки во свеж состојба и 

бисквити

бул.Јане Сандански 

бр.70/16 млечен ресторан 13.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6762 Скопје 26-518 ДПТУ ДЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје

производтво на леб, 

слатки во свеж состојба и 

бисквити ул. Ангел Димов бр.4 бурекџилница 13.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6763 Скопје 26-519

ДПТУ ЛИ - МАРИ ЛТД ТРЕЈД ДООЕЛ, 

Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.26 ресторан 14.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6764 Скопје 26-520 ДПГМУ ФАЈФ СТАР ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Јане Сандански бр.9, 

Скопје кафе бар 14.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6765 Скопје 26-521

Друштво ѕа трговија КЕМО ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје

трговија со додатоци на 

храна ,храна за посебна 

нутритивна употреба и 

збогатена храна ул.8 бр.бб

магацин за додатоци во 

храна 16.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6766 Скопје 26-522

Друштво за производство,трговијаи услуги 

ЖИКИ КОМПАНИ ДООЕЛ-Подружница 

ЖИКИ КОМПАНИ Скопје

занаетчиско 

производство

ул.БУЛЕВАР КУМАН 

ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 

Бр.22/12 бурекџилница 19.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6767 Скопје 26-523 ДПТТУ АГРОВИТА МАК 2 Скопје трговија на мало со храна

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.49 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6768 Скопје 26-524 ДПТУ ДОЛЧЕ КАСА ДООЕЛ, Скопје

производтво на леб, 

слатки во свеж состојба и 

бисквити ул. Мечкин Камен. Бр.16

работилница за леб и 

бели пецива 20.09.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6769 Скопје 26-525 ДУТ БЕСТ ПРИМУС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул Партизански Одреди 

бр.42       кафе бар 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6770 Скопје 26-526 ДПЛССБ ЛИВАТАИМ ДООЕЛ Скопје 

проиводство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Мито Хџивасилев 

Јасмин бб Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 20.09.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6771 Скопје 26-527 ДПЛССБ ЛИВАТАИМ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Ѓорѓи Поп Христов 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6772 Скопје 26-528 ДПЛСБ ЛИВАТАИМ ДООЕЛ, Скопје

проиводство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Видео Смилевски 

Бато бр.10

работилница за леб и 

бели пецива 20.09.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6773 Скопје 26-529 ДТУ РОК СТАР ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.30 лок.1 кафе бар 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6774 Скопје 26-530

ПУД ДЕТСКО ОДМАРАЛИШТЕ МЛАДОСТ 

Скопје кетеринг

ОУ Стршо Пинџур 

Новоселски Пат Скопје  кујна 20.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6775 Скопје 26-531 ДПТУ НАБА ЛИНЕ 1 ДООЕЛ Скопје производство на хартија

ул.20 бр.124 Сарај 

Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6776 Скопје 26-532 ДПТЗПЗП ЖИТО АЛТАН с.Петровец

трговија на мало со храна 

во спецјализирани 

продавници ул.Бисера бр.25

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6777 Скопје 26-533 ДТУ ЛИЛА - СИТ ДООЕЛ, Скопје

тровија на мало во 

специјализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.5/2-2,.Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6778 Скопје 26-534 ДТУ ГОКИ ГМ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Иво Лола Рибар бр. 

132 Скопјр
магацин

21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6779 Скопје 26-535 ДПУ КАРЕС ПАРИЗ ДООЕЛ 

Трговија со предмети за 

домаќинство ул Маршал Тито бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6780 Скопје 26-536 ДПТУ НЕДЕКС ДООЕЛ Скопје

тровија на мало во 

специјализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Горно Лисиче бр.7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6781 Скопје 26--537 АД ЕВРОПА

производство на 

какао,чоколади и 

кониторски производи ул.808 бр.8 Гази баба

производство на 

кондиторски производи 21.09.2011 Активност со низок ризик HACCP

6782 Скопје 26-538

ДПТУ ПРОКО КОМЕРЦ Зоран ДООЕЛ 

Скопје

тровија на мало во 

специјализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Вич бр.28 локал 8 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6783 Скопје 26-539

МК ВЕРА МОНД еспорт-импорт ДООел 

Штип

трговија на мало со 

предмети за домаќинство

ул. М.Х. Јасмин бб ТЦ 

Рамстор

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6784 Скопје 26-540 ДПТ АДРИЈА СН ДООЕЛ

пакивање на 

алуминиумска и среч 

фолија за домаќинство ул.Момин Поток б.б

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6785 Скопје 26-541 ДТУ ФИ-СА КОМЕРЦ Љупка ДООЕЛ Скопје трговија на големо

ул.Стево Филиповик 2/3-

10 Скопје
магацин

26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6786 Скопје 26-542 ДМСП ОНИКС-САТ Денис 

трговија на големо со 

електрични апарати за 

домакинства

Пат за Марков Манастир 

бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6787 Скопје 26-543 ДПТУД ТРИ МВ ЈУНИОР ДООЕЛ

ресторани и останаати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Железничка бб 

Скопје -Центар сендвичара 22.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6788 Скопје 26-546 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ бр.69, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6789 Скопје 26-547 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Тале Христов бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6790 Скопје 26-548 ДТ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Кеј 13-ти Ноември -ГТЦ 

сутерен Скопје Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6791 Скопје 26-549 ДТУ ТАРГЕТ ДООЕЛ, Струмица

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалаци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6792 Скопје 26-551 ДПТУ МАРИ ЕЛЕН ДРАЈВ ДООЕЛ

Останати лични услужни 

дејности,неспомнати на 

друго место ул.Вич бр. 26 гостилница 26.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6793 Скопје 26-553 ДУТ КОЛАЧИЊА МАМАС ДОО

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Кеј 13-ти Ноември 8-1/1 

Скопје Центар слаткарница 26.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6794 Скопје 26-554

ДТУУ ВИТА МИКС ДООЕЛ Скопје с. 

Трубарево

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул. Црвена Вода бр. 

4/лок. 3 Скопје -Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6795 Скопје 26-555

ДТУУ ВИТА МИКС ДООЕЛ Скопје с. 

Трубарево

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб ТЦ Рамстор 

лок.Б-01Б Скопје Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6796 Скопје 26-556

ДТУУ ВИТА - МИКС ДООЕЛ, с.Трубарево 

Скопје 

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул.бул.Јане Сандански 

бр.114/2-1, скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6797 Скопје 26-557 ДТУ ОГАРИТ ДООувоз-извоз Скопје

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун

ул.Џон Кенеди бр.9 

Скопје сендвичара 27.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6798 Скопје 26-558 ДУПУ БА- МА ПРИМО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останаати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ul. Moskovska bb 

Skopje сендвичара 27.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6799 Скопје 26-559

Farmacevtska hemiska kozmeti;ka 

industrija ALKALOID AD Skopje

proizvodstvo na 

dodatoci vo ishranata

bul. Aleksandar 

Makedonski br. 12 

Skopje

производство на 

додатоци во храна 27.09.2011 Активност со среден ризик HACCP

6800 Скопје 26-560 ДТУ ФАРМА ПРИМА ДООЕЛ

trgovija na golemo so 

farmacevski 

proizvodi I dodatoci 

vo ishrana ul 34 bb n.Ilinden

магацин за додатоци во 

храна 27.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6801 Скопје 26-561 ДПРУ АБЕ КОМПАНИ 2011 ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Христијан Тодоровски 

Карпош бр.бб Скопје-

Бутел

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6802 Скопје 26-562 ТЦЦ ЕУРОМЕД ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Васил Главинов бр. 12 

Скопје ресторан 27.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6803 Скопје 26-563 ГРНЕ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Архимедова бр.6 

Скопје сендвичара 27.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6804 Скопје 26-564

Пицерија БАЛИЛА-2 ТП Божиновски Часлав 

Емил Скопје

ресторани и гостилници 

без соби за сместување

ул.Васил Горгов бр.29 

Скопје пицерија 28.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6805 Скопје 26-565 ДПТУ ПРОСИСТЕМ СЛН ДООЕЛ

трговија со додатоци во 

исхрана

ул. 50-та Дивизија бр. 5 

А Скопје

магацин за додатоци во 

храна 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6806 Скопје 26-566 ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ

трговија со додатоци во 

исхрана

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр. 20 Скопје 

Центар

магацин за додатоци во 

храна 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6807 Скопје 26-567 ДТУУ ВИТА-МИКС ДООЕЛ

трговија на големо со 

фармацевтски производи ул.34 бр.бб Илинден

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6808 Скопје 26-568 ДПТУ ЛУЦЕРН ВИП ДООСкопје

преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Качанички пат бр.52 

Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 29.09.20112 Активност со среден ризик HACCP

6809 Скопје 26-569 ДУТУ ТРЕНД ПЛУС ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

ул. Никола Вапцаров бр. 

2/4 и ул. Максим Горки 

бр. 1 Скопје Центар гостилница 29.09.20112 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6810 Скопје 26-570 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун

ул.Благоја Стевковски 

бр.140

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6811 Скопје 26-574 ДТУ Стар Фруит 

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Видое Смилевски Бато 

бб, ТЦ Рамстор, 

Аеродром

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6812 Скопје 26-575 ДТУ Венустас ДОО

трговија со друга храна 

(додатоци на храна)

Јане Сандански бр.9а ТЦ 

лок.10, Аеродром

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6813 Скопје 26-577 ДПТУ  Житен Билклас ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пециваво свежа 

состојба Авној 68 лок.Е/4 млечен ресторан 30.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6814 Скопје 26-578 ДПТУ  Житен Билклас ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пециваво свежа 

состојба Сава Ковачевиќ 98а млечен ресторан 30.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



6815 Скопје 26-579 ДТУ ЕУРОЛЕК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на големо со 

фармацевтски производи

ул.8 бб индустриска зона 

Визбегово

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6816 Скопје 26-580

ДПТУ С М ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП ДОО увоз-

извоз Скопје

подготовка и 

послужување

ул.НИКОЛА 

ВАПЦАРОВ бр.7 Скопје ресторан 29.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6817 Скопје 26-581 ДТПУ ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр. 50/ 1-5 Скопје 

Центар

магацин Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6818 Скопје 26-582 ДТУ СТАР ФРУИТ 

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб ТЦ Рамстор  

Скопје -Центар

магацин за овошје и 

зеленчук
28.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6819 Скопје 26-583 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун

Ратко Митровиќ бб, 

Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6820 Скопје 26-584

ДПТУ НАВЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ, с.Морани 

Студеничани

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита 

стока

ул.Иван Козаров 

бр.44,Скопје - Кисела 

Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6821 Скопје 26-585 ТДППУ БОСТА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна и додатоци во 

исхрана

ул. Перо Наков бб Гази 

Баба

магацин за овошје и 

зеленчук
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6822 Скопје 26-587 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун Ангел Димов бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6823 Скопје 26-588 ДТ Краш Комерц Краш

трговија на мало со леб, 

печива, колачи, слатки во 

спец.продавници Даме Груев бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6824 Скопје 26-589 ДТ Краш Комерц Краш

трговија на мало со леб, 

печива, колачи, слатки во 

спец.продавници Маршал Тито бр.41

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6825 Скопје 26-590 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун

ул.Јани Лукровски бр 3 

Автокоманда

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6826 Скопје 26-591 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун ул.Маџари бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6827 Скопје 26-592 ДТМГ КАМ ДООЕЛ, Скопје 

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна пијалаци и тутун ул.Џон Кенеди бр.25

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6828 Скопје 26-593 ДТ КРАШКОМЕРЦ КРАШ ДООЕЛ складирање на стока ул.15ти корпус  бр.2
магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6829 Скопје 26-594 ДТППУ ЕНЕРГЕТИКС КОМ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Климент Охридски 

54-2/2

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6830 Скопје 26-595 ТД ОРИФЛЕИМ КОЗМЕТИКА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр. 50 Скопје -

Центар

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6831 Скопје 26-596

ДПБЛ ХЕСТ СТЕФАН ДООЕЛувоз-извоз 

Скопје

ресторана и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.СКУПИ ББ СКОПЈЕ сендвичара 30.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6832 Скопје 26-597 ТП КЕТЕРИНГ СИТИ ФУД ТП, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.с.Горно Лисиче  кујна 30.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6833 Скопје 26-601 ЗД ДЕБИ ЕЛАН  ДОО Кадино дејности на паккување ул.11 бр.15 Кадино

работилница за 

конфекционирање на 

храна 30.09.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6834 Скопје 26-602

ДППУ ДИСАКО ДООЕЛ Скопје-подружница 

Магацин Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Јуриј Гагaрин бр.6а 

Скопје-Карпош

магацин за додатоци во 

храна 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6835 Скопје 26-603

колонијална продавница за трговија на мало 

СЕНАТ-ЈАСМИНА ТП Сенад Фадил 

Петровски Скопје

Трговија на мало во 

неспецијлизирани 

продавници , претежно 

со храна, пијалаци и 

тутун ул.Злетовска бр.7. Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6836 Скопје 26-604

ДТМГ КАМ ДООЕЛ Подружница продавница 

бр.37 трговија на мало со храна

ул.Методија Митевски 

бр.бб.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6837 Скопје 26-606 ДТ СТОКОМАК ДОО трговија на мало со храна ул.Антон Чехов бр.20-а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6838 Скопје 26-607 ДПТУ АТЕЉЕ ХОБИ АРТ ДИЗАЈН ДООЕЛ ул.8-ми Септември б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6839 Скопје 26-608 ДТ СТОКОМАК ДОО трговија на мало со храна

Бул.Партизански одреди 

бр.133

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6840 Скопје 26-611 ДПУТ Манеско ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Париска  б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6841 Скопје 26-612 ТД СТОКОМАК ДОО трговија на мало со храна ул.4-ти Јули бр.1 лок.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6842 Скопје 26-613 МБКМ ФРУП ДТУ ДОО Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Скупи бб Скопје ресторан 03.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6843 Скопје 26-614 ДУТУ В.Ф.С. Браќа 2011, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Новопроектирана бб ресторан 04.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6844 Скопје 26-615 ЗРСБ РАЈ Валентина Кикеновска Скопје

производство на бели 

печива и слатки

ул.Марко Крале бр.27А 

Скопје млечен ресторан 03.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6845 Скопје 26-616 ДТУ ПОДРАВКС ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат 

бб.Скопје
магацин

04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6846 Скопје 26-617 Д-р ПАНОВСКИ АД

трговија на големо со 

додатоси на храна ул.Скупи 3 бр.10

магацин за додатоци во 

храна 03.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6847 Скопје 26-619

ДТУ ОРКА СПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

подружница МЗТ број18 СКОПЈЕ трговија на големо

ул.кеј 13 ноември гтц 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6848 Скопје 26-620 МАКПЕТРОЛ АД

трговија со прехрамбени 

производи

Бул.Партизански одреди 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6849 Скопје 26-621 ДПУ МЕДИЈАТРЕЈД 94 ДООЕЛ

тровија на големо со 

додатоци  на храна ул.Скупи 3 бб

магацин за додатоци во 

храна 04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6850 Скопје 26-622 ДУТУ ДИКИ-С ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.11 бр.97Петровец сендвичара 04.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6851 Скопје 26-624 ТДГМ ХОРИЗОНТ ДОО трговија на големо храна

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје
магацин

04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6852 Скопје 26-625 ДПУТ НОВУС - ТРЕЈД ДОО,Скопје             

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Првомајска бр.бб, 

Скопје

магацин

04.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6853 Скопје 26-626 ДПУ БИФАРМ ДООЕЛ  Скопје

тровија на големо со 

додатоци  на храна ул.Анкарска бр.33/1-1

магацин за додатоци во 

храна 05.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6854 Скопје 26-627 ДТ НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул. 8 

бр.бб.Визбегово,Скопје

магацин за додатоци во 

храна 30.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6855 Скопје 26-628 Виола Трејд Дооел

складирање и 

дистрибуија на додатои 

со храна Востаничка бр.59

магацин за додатоци во 

храна 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6856 Скопје 26-629 ДТУ Белупо ДООЕЛ

трговија со додатоци на 

храна

Трета Македонска 

Бригада бб

магацин за додатоци во 

храна 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6857 Скопје 26-630

ДТУ КЛАН ДООЕЛ Подружница КЛАН бр.3 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.96 

Скопје  кујна 05.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6858 Скопје 26-631 ДПТПУ ТРИМЕКС ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

додатоци на храна Иван Милутиновик бр.36

магацин за додатоци во 

храна 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6859 Скопје 26-632 ДТ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна

УЛ.ЏОН КЕНЕДИ бр.7-4-

1 Скопје

магацин

29.09.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6860 Скопје 26-633 ДПТУ МИГ 24 ДООЕЛ Скопје

проиводство на леб 

слатки во свежа остојба и 

бисквити

ул.Алексо Демниевски 

бр.27а-3Скопје пекара 06.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6861 Скопје 26-634 ДПТУ ЛА- СДИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавницаа ул. Водњанска бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6862 Скопје 26-635

ТД ДИВИЕН ДОО, подружница Автомат Клуб 

Чаир Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кемал Сејфула 

бр.бб.Скопје шанкови 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6863 Скопје 26-636 ДК КРАШКОМЕРЦ Краш ДООЕЛ Скопје

трговија наа мало со леб 

печива колачи слатки во 

специјализирани 

продавници

ТЦ Буњаковец 

бул.П.Одреди бр.31

промет со бели пецива и 

бурек 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6864 Скопје 26-637 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун 50-Дивизија бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6865 Скопје 26-639 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

бул.П.Одреди бр.18 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6866 Скопје 26-640 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Народен Фронт бр.19 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6867 Скопје 26-641 ДПТ РАДИМЕКС ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Народен фронт бр.3/3 

лок.11
магацин

07.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6868 Скопје 26-642 ДПТ БИМА ЛОГИСТИКА ДООЕЛ

трговија на големосо 

храна ул.Благоја Стевковски бб
магацин

07.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6869 Скопје 26-643 ДТУ БИОВИТА -ЛОЛАДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул.50- Дивизија  бр.24а 

Скопје

магацин

07.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6870 Скопје 26-644 ДПТУ БОРД- ЛАЈФ ДООЕЛ Скопје

производство на вино од 

грозје с. Кучково- Ѓорче Петров производство на вино 12.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

6871 Скопје 26-645 ДПТУ Соко Горица ДООЕЛ

производство-полнење на 

сокови

Ѓорѓи Динката бр.52, 

Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 17.10.2011 Активност со низок ризик HACCP

6872 Скопје 26-646 Вим-Д Компани дооел

подготвување и служење 

на храна

Коста Новаковиќ бб, 

Скопје  кујна 17.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6873 Скопје 26-647 Вим-Д Компани дооел

подготвување и служење 

на храна

Видое Смилевски Бато 

бр.59, Скопје  кујна 17.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6874 Скопје 26-648 ДППУ МАРИЧ КОМПАНИ ДООЕЛ с. Блаце

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Злокуќани бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6875 Скопје 26-649 ДТ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Козле б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6876 Скопје 26-650 ДПТ МАКЕДОНИЈА ВО СРЦЕ

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Нван Милутинович 

бр.26 пекара 13.010.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6877 Скопје 26-651 ДТПУ АЈУРВЕДА  ДООЕЛ

трговија со храна во 

специјализирани 

продавници ул.Козара бр.31

магацин

13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6878 Скопје 26-652 ДПП ДИН БЕСТ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Шарпланинска бб
магацин

13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6879 Скопје 26-654 ДФХПКП ПЛИВА ДООЕЛ

Трговија на големо со 

фармацевстки производи

ул.Благоја Стефковски 

бб

магацин

13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6880 Скопје 26-655 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Порта Влае

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6881 Скопје 26-656 СЗЖЕТ ПАРАЦЕЛЗИУС ДОО ул.Лука Геров.бр.31
магацин

13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6882 Скопје 26-658 ТП ВАРУС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна ул.Скупи бр.15 Скопи

магацин за додатоци во 

храна 13.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6883 Скопје 26-660 СМУГС Д-Р ПАНЧЕ КАРАГОЗОВ 

подготвување и 

послужување на храна ул.Водњанска бр.бб  кујна 14.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6884 Скопје 26-661 ДТУ Латинг Дооел

трговија на мало во 

нестецијализирани 

продавницаа Тодор Чангов бр.59

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6885 Скопје 26-662

ДПГМ МИМАКОД ИМПЕКС Илинкка и 

др.ДОО

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Тодор Паница бр.4 

лам.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6886 Скопје 26-663 ДПТУ СС ТРЕЈД  ДООЕЛ, Скопје

останати делови 

помошни услужни 

дејности, неспомнати н 

друго место

ул.Оризница бр. КП 2752 

Долно Лисиче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6887 Скопје 26-665 ДПТТУ ВИМ - Д КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје

останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

ул.Ѓуро Малешевец бр.2 

, Скопје  кујна 14.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6888 Скопје 26-666 ДТПУИФП ВАЛИЈАНТ ДООЕЛ

друга трговија на мало со 

нови проиводи во 

специјализирани 

продавници

ул.Кузмн Ј.Питу 

бр.28А/15. скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6889 Скопје 26-667 ДТГМ АРБКОМ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

доатоци на храна

ул.Босна и Херегивуна 

бр.55

магацин за додатоци во 

храна 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6890 Скопје 26-670 ДТГМ ДЕВИЛ ВИОЛЕТА ДООЕЛ

трговија и складирање 

со(фармаевтски 

производи) додаток на 

храна Ангел Димовски бр.4

промет со додатоци во 

храна 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6891 Скопје 26-671

ТП Бобан Бранко Стојчевски  БУДА ДБУ  

Кафе бар Скопје кафе бар

бул . Кузан  Јосифовски  

Питу бб кафе бар 14.10. 2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6892 Скопје 26-672

ДТГМ АЛМА-М ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Промет на големо со 

шекер,чоколада и слатки 

од шеќер Ул.Качанички Пат б.б

магацин за кондиторски 

производи 14.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6893 Скопје 26-673 ДТГМ АЛМА-М-ДООЕЛ

трговија на големо со 

млечни 

производи,јаја,масла и 

масти за јадења ул.Качанички Пат б.б

магацин

14.10. 2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6894 Скопје 26-675  РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

трговија на мало со храна 

пијалоци  и тутун

Видое Смилевски Бато 

10а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6895 Скопје 26-679 ДУПТУ ЛУК АРТ КОМ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Антон Попов бр. ресторан 17.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6896 Скопје 26-680 ДУИТГ СЕПТИМА ДООЕЛ

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Сава Ковачевић 13 

бр.9 Скопје

магацин за додатоци во 

храна 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6897 Скопје 26-681 ДППУ НЕО ФАРМ -СР ДОО

производство и промет 

со додатоци на храна

улРумена Хаџипанзова 

бр.94

производство на 

додатоци во храна 17.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

6898 Скопје 26-682

дту лигона дооел УВОЗ-ИЗВОЗ Скопје 

подружница еден СКОПЈЕ

Ресторани и остаанати 

објекти за послужување 

храна ул.К.Неделковски  кујна 28.09.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6899 Скопје 26-683 ДППУ ВАЈОМАГ ДОО

трговија на големо со 

храна ул1 бр.161 1 Идризово
магацин

18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6900 Скопје 26-685 ДПТУ ВЕЛМАР ФУДС складирање на стока ул1 бр.161 1 Идризово
магацин

18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6901 Скопје 26-686 ВЕНКО - МАК ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6902 Скопје 26-688 МИЛМАРИ ФРОСИНА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка 

ипосл. Храна бул. Војводина бр. 4 ќебапчилница 18.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6903 Скопје 26-689 Д.П.З.Т. ЗОЛИВА ЛТД ДОО

дистрибуција и 

обработка на маслинки ул. Антон Попов бр. 3

магацин за овошје и 

зеленчук 18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6904 Скопје 26-690 ТД ДИРЕКТ МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало преку 

пошта и интернет ул.Дане Крапчев бр.16
магацин

18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6905 Скопје 26-691 ДТГМ КОТЕКО ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Скупи бб
магацин

18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6906 Скопје 26-692 ДПТУ КИФЛИЧКА ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки и бисквити

ул.бул.Партизански 

одреди бр.37/лок.21 бурекџилница 18.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6907 Скопје 26-695 ДПУТ МЕГАПРОДУКТ КОМПАНИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна ул.Ленинова бр.60 гостилница 13.10/2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6908 Скопје 26-696 ДУПТУ СПАСОВСКИ ТРЕЈД ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

ул.Иво Лола Рибар бр. 32 

Скопјр гостилница 13.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6909 Скопје 26-697

ТП Сузана Борис Трајковска ЖАН МАР 

Колонијал Скопје

трговија на мало со храна 

пијалоци  и тутун

бул.П. Одреди бр.43. 

локал 2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6910 Скопје 26-698 ДПТУ ВАНИЛА ФУД  ДОО Скопје

неспеијализирана 

трговија на големо

ОУ П.Попарсов 

ул.трифун Бузев бб  кујна 18.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6911 Скопје 26-699 ДПТУ ЗСП ФУЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Раде Кончар бр.5 ресторан 18.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6912 Скопје 26-700 ДППУ БИМОТИ´С ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужувње на храна

бул.Партизански Одреди 

бр.37 кат1 ТЦ Буљаковец 

лок.28/29 Скопје пицерија 18.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6913 Скопје 26-701 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА сладирање на стока ул.Романија бр.бб
магацин

19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6914 Скопје 26-702 ДПТУ АИКОН МЕДИКА ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Душко Бојковски бр.4
магацин

19.10.211

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6915 Скопје 26-703 ПТУ ФОРЦА ШПЕД ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански Одреди 

бб Скопје ресторан 19.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6916 Скопје 26-704 ТД ЕНД В ТРАДЕ

трговија на мало во 

неспецијалиирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци  и тутун

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6917 Скопје 26-705 ТДВНП ЗЕГИН ДОО Скопје

Трговија на големо со 

додатоци за храна ул.Уши бр.55

магацин за додатоци во 

храна 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6918 Скопје 26-706 ТДВНП ЗЕГИН ДОО Скопје

Трговија на големо со 

додатоци за храна ул.Битпазарска бб

магацин за додатоци во 

храна 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6919 Скопје 26-707 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна ул.Лазар Трповски бр.88

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6920 Скопје 26-708 ДПУ БЕБОФИТ ЕЛИЗАБЕТАДООЕЛ

Производство на 

хомогенизирани прех. 

Препаратии диет храна ул.Кленоецбр.38

производство на 

додатоци во храна 20.10.2011 Активност со среден ризик HACCP

6921 Скопје 26-709 ТДВНП ЗЕГИН ДОО Скопје

промет со додатоци во 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6922 Скопје 26-710 ХОРЕКА ДОО

промет со додатоци во 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6923 Скопје 26-711 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Иван Козарев бр.24 

лок.35 Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6924 Скопје 26-712 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.5 Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6925 Скопје 26-713 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.10А Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6926 Скопје 26-714 ДПТУ ДРАГАНА - М ДООЕЛ, Скопје

Услуги на други 

угостителски објекти

ул.Божидар Аџија 

бр.бб,Скопје сендвичара 20.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6927 Скопје 26-715 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Сава Ковчевиќ бр.43 

лок.9 и 10

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6928 Скопје 26-716 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Желеничка бр.бб 

лок.28

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6929 Скопје 26-717 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

бул.Јане Сандански 

бр.24 лок.6

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6930 Скопје 26-718 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна Бихаќка бр.4 Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6931 Скопје 26-719 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

бул.Партизански одреди 

бр.25/2-35

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6932 Скопје 26-720 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Народен фронт бр.5/4 

лок.1

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6933 Скопје 26-721 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул.Димитрие Чуповки 

бр.68

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6934 Скопје 26-722 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул. Маршал Тито бб 

Сарај - Скопје

промет со додатоци во 

храна 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6935 Скопје 26-723 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул. Водњанска бр.26- 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6936 Скопје 26-724 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија со додатоци за 

храна 

ул. Васил Ѓоргов бр.20 

локал 8 Скопје

промет со додатоци во 

храна 19.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6937 Скопје 26-725 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

бул.Јане Сандански 

бр.109/3-2

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6938 Скопје 26-726 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

бул.Јане Сандански бб 

лок.5

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6939 Скопје 26-727 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

ул.Џон Кенеди бр.9 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6940 Скопје 26-728 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

ул.Живко Брајковски 

бр.лок.2-3 Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6941 Скопје 26-729 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна Битпазарска бб

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6942 Скопје 26-730 ДПТУТАЊА ЖУ-ЖУ ДОО Скопје

производство и 

послужување на храна Призренска бр.бб.  кујна 21.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6943 Скопје 26-731 ТП УСМЕН ЕШТРЕФ  ЦАРО ВАРДАР

производство на леб, 

слатки и бисквити

ул.Лазар Поптрајков бр 

28 бурекџилница 21.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6944 Скопје 26-733 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна Ул.Шуто Оризаре бр.94

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6945 Скопје 26-734 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна Ул.Радишански Пат бр.1

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6946 Скопје 26-736 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

бул.Крсте Мисирков 

бр.67

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6947 Скопје 26-737

ДУУ ЛА-ВА ГРУП ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.бул.Јане Сандански 

бр.бб /ТЦ Бисер локал 

147 Скопје кафе бар 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6948 Скопје 26-738 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје аптека

ул.Благоја Стевковски 

бр.61

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6949 Скопје 26-739 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА сладирање на стока ул.Романија бр.бб
магацин

21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6950 Скопје 26-740 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

ул.Ѓорче Петров бр1 

локал 4 Скопје

промет со додатоци во 

храна 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6951 Скопје 26-741 ДУТ МАЛИ ЏОКИЦА ДООЕЛ угостителство Тетовска бр.28/3а пицерија 21.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6952 Скопје 26-742 ДППУ ДХС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Партизански Одреди 

бр.66 а Скопје кафе бар 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6953 Скопје 26-744 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Трговија на мало со 

храна и  додатоци во 

исхрана 

ул. 11-ти Октомври бб 

ГТЦ лок. 449 

промет со додатоци во 

храна 20.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6954 Скопје 26-745 ДУПТУ КРИСТИ - БУЛЛ ДООЕЛ угостителска дејност ул. Луј Пастер бб Скопје сендвичара 25.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6955 Скопје 26-746 ДТУ КРЕАТИВ ДОО Скопје угостителска дејност

ул. Васил Аџиларски бб 

Скопје кафе бар 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6956 Скопје 26-747 ДТУ БУЧЕВ - СА КОМПАНИ ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул. Даме Груев бр. 7/1 

влез 1 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6957 Скопје 26-749 ТД ЕКСТРА ПРЕМИЕР ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Јане Сандански бр.24 

зграда 2 шанкови 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6958 Скопје 26-751 ТДППУ ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ Скопје Пекара

ул. Партизански одреди 

бб Скопје пекара 26.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6959 Скопје 26-752 О.У. КОЧО РАЦИН с. Петровец училишна кујна ул. 1 бб с. Петровец  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6960 Скопје 26-753 ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека ул 8 бр 15 н. Илчинден

промет со додатоци во 

храна 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6961 Скопје 26-754 ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека ул. Маџари бб

промет со додатоци во 

храна 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6962 Скопје 26-755 ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека

ул. Јани Лукаровски бр. 3 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6963 Скопје 26-756 ДТПУ ЦЕНТРАЛ ПЛАСТ Скопје

Производство на 

амбалажа за пакување од 

пластични маси

ул. Малешевска бр. 9 

Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



6964 Скопје 26-757 ДТУ БОКИТО ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијалиирани 

продвници, претежно со 

храна, пијалоци 

претежно со храна

ул.11 Октомври 23/2-8 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6965 Скопје 26-761 ДПТУ ПЛАСТИКА НОВА ДООЕЛ

Производство на 

амбалажа за пакување од 

пластични маси ул. Драчевска бб Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 26.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6966 Скопје 26-762 ЈУД Детска градинка БУБА МАРА 

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца бул.АСНОМ бб  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6967 Скопје 26-763 ЈУД Детска градинка БУБА МАРА 

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца ул.Грамос бб  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6968 Скопје 26-764 ЈУД Детска градинка БУБА МАРА 

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца ул.Аврора бб  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6969 Скопје 26-765 ДПТУ ШЛЕГОВЧАНКА ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бихачка бр.8 сендвичара 26.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6970 Скопје 26-766 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Антоние Грубишиќ 

бр.8  кујна 27.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6971 Скопје 26-767 ПОУ Д-р Златан Сремец

основно посебно 

образование ул.Емил Зола бр.5  кујна 04.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6972 Скопје 26-768 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на храна

Ул. Хо Ши Мин Бр. Бб. 

Скопје сендвичара 26.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6973 Скопје 26-769 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на храна

Ул. Хо Ши Мин Бр. Бб. 

Скопје  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6974 Скопје 26-770 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Стив Наумов 

бр.бб.Скопје  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6975 Скопје 26-771 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на храна ул.Костурска бб бифе 26.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6976 Скопје 26-772 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување  на храна

ул.ЏОН КЕНЕДИ бб 

Скопје  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6977 Скопје 26-773 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ 

ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужу на храна ул. Маџари бб Скопје  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6978 Скопје 26-774 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ 

ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужу на храна ул. Маџари бб Скопје  кујна 26.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6979 Скопје 26-775 ДПТУ АРБОР ВИТЕ ПЛУС ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул. Максим Горки бр. 25 

лок. 4 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6980 Скопје 26-776 ДПТУ АРБОР ВИТЕ ПЛУС ДООЕЛ 

производство на алкална 

и сребрена вода

ул. Максим Горки бр. 25 

лок. 4 Скопје

производство и паковање 

на вода 27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

6981 Скопје 26-777 ДППУ ВИКТОРИА ВАИТ ДОО

трговија на големо со 

фармацевтски производи

ул.Лермонтова бр.3/4, 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6982 Скопје 26-778 ДТ Филмар  Горе ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул. Александар  

Македонски бб Скопје бифе 26.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6983 Скопје 26-781 ДПТУ ВИГО -48 ДООЕЛ Битола

трговија на големо со 

храна ул. Романија бб Скопје
магацин

27.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6984 Скопје 26-782 ДУТ ВИКТОР-ДМ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ратко Митровиќ бб сендвичара 31.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6985 Скопје 26-783 ДТУДУ МИКИКО 5 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна и пијалоци Г.Константиновиќ лок.28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6986 Скопје 26-784

ДПТУ ЖИТО ИНТЕГРАЛ 

ПЕКАРАДООЕЛСкопје 

производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба

ул.Качанички пат бр.бб 

Визбегово пекара 28.10.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6987 Скопје 26-785 ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНЕРПРАЈС

подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Трповски бр.88 

Скопје сендвичара 28.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6988 Скопје 26-786 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна ул.Радишанска бр.б.б  кујна 31.10 2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6989 Скопје 26-790 ДУУ ШОРКО ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Васил Горгов бб 

лок.6.14 кафе бар 31.10.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6990 Скопје 26-791

ДППУ ЕВРО ПУЛС ЛУКС ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна и пијалоци

ул.Ратко Митровиќ бр.14 

нас. Драчево  кујна 01.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6991 Скопје 26-792

ДППУ ЕВРО ПУЛС ЛУКС ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна и пијалоци

ул. Жарко Зрењанин 

бр.135 нас.Драчево  кујна 01.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6992 Скопје 26-793

ДТУ ДАРК ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје 

услуги на други 

угостителски објекти ул.Китка бр.67 сендвичара 01.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6993 Скопје 26-794 КОЦКАРИ БЕЛА ДООЕЛ

производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба ул. 8 бр.3 с. Кадино бурекџилница 02.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6994 Скопје 26-795 ВУДЕЛГО ДОО Скопје трговија на големо

ул. Перо Наков бб Гази 

Баба
магацин

02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6995 Скопје 26-796 ДППУ ВЕСЕЛИ МИГОВИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна и пијалоци ул. 1 бр126 с.Стајковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6996 Скопје 26-797

ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај 

деца КОЗЛЕ Скопје здравствена установа ул.Козле бб  кујна 02.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

6997 Скопје 26-799

Приватна здравствена установа  ЗЕГИН 

ФАРМ Скопје

промет со додатоци во 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

6998 Скопје 26-800

ДППУЗ АТЛАНТИК Звонко ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

производство на 

макарони , њоки кускус и 

слични тестенини

ул. Скупи.20бр. 18б 

Скопје

погон и работилница за 

тестенини 02.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

6999 Скопје 26-801 ДТУ ЛИГОНА увоз-извоз Скопје

ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужу на храна

ул. Коле Неделковски 

бр.6 Скопје ресторан 02.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7000 Скопје 26-802  ДПУП ВЕГОНА ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. 76. бр.6 . Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7001 Скопје 26-803 ДТУСВ ТРГО ВАГА Душко ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Исаија Мажовски бр. 

15 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7002 Скопје 26-804 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека ул.Московска бр.16-1

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7003 Скопје 26-805 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека

Бул.Партиѕански Одреди 

бр.88-6 лок16

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7004 Скопје 26-806 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека

Бул.Партизански Одреди 

бр.66-A

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7005 Скопје 26-807 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека

ул.Горче Петров бр.60 

лок.12

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7006 Скопје 26-808 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека ул.Иво Лола Рибар бр.72

промет со додатоци во 

храна 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7007 Скопје 26-809 ДТУ БЕНЕДА ПЛУС ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Лука Геров бр.26-A

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7008 Скопје 26-810 ДПУТ КИКИ Љубе ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Моцартова бр.30

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7009 Скопје 26-811 ДППУ ТЕХНОМАКС-Р ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.1/1-101 ресторан 02.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7010 Скопје 26-812 ДУТУ КАВ КАФЕ ТРЕЈД ДОО

подготвување и 

послужување на 

пијалоци бул.Илинден бр.80 кафе бар 02.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7011 Скопје 26-813 ДПУТ ХЕПИ УНИ КОМПАНИ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна ул.Ленинова бр.50 сендвичара 02.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7012 Скопје 26-814 ДТППИАУ ИН ТРАВЕЛ ДООЕЛ

ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужу на храна

ул. Гуро Гаковик бр. 

78'А Скопје ресторан 02.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7013 Скопје 26-816

Занаетчија Бурекџилница РАЈЧЕ Раим Шабан 

Мустафа

Подготовка и 

послужување со храна Ул.Рокомија Бр.53Б бурекџилница 02.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7014 Скопје 26-817 ДПТУ ВИКИ ББ

ресторани  и останати 

објекти за подготовка и 

послужу на храна ул.9 бб Илинден сендвичара 03.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7015 Скопје 26-818 ДПТУ ЈУКОС-М ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирни 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и 

тутун ул.Борис Бојаџиски бр.41

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7016 Скопје 26-819 ТП Пицерија ЏОРЏО ТП, Скопје

услуги на други 

угостителски објекти

ул.Јане Сандански бр.78 

лок.1 пицерија 03.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7017 Скопје 26'822 РИО ДООЕЛ Скопје Преработка на чај и кафе ул. 34 бб н. Илинден

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 04.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

7018 Скопје 26-'823

ДПТУ БРАЧЕН ПАР ДООЕЛ с. Идризово 

Скопје

трговија на мало со стоки 

на тезги и пазари

ул. Идризово бб С. 

Идризово Гази Баба

преработка на овошје и 

зеленчук 04.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

7019 Скопје 26-824 ДТУ НАТУРА'ПЛУС ДОО Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Хо Ши Мин бр.28 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7020 Скопје 26-825

ДТУ МАРЕ КРИСТАЛ ДООЕЛ увоз иѕвоз 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирни 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и 

тутун ул.Тодор Чангов бр.20

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7021 Скопје 26-826

ДППУ САТОРИ ДОО увоз извоз Скопје 

Подружница Кензо Танге

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бб кафе бар 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7022 Скопје 26-827 ПЗУ аптека БЕТА ФРМАЦИЈА Скопје аптека-промет на мало Иван Милутиновик бр.24

промет со додатоци во 

храна 04.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7023 Скопје 26'829

Занаетчија бурекџилница КЛАС Љупчо 

Данчевски Скопје

проиѕводство на леб 

печива во свежа состојба

ул.А.Урдаревски бб 

Скопје Бутел бурекџилница 07.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7024 Скопје 26'830

занаетчија бурекџилница КЛАС ЛЈУПЧО 

ДАНЧЕВСКИ СКОПЈЕ угостителство

ул.А.Урдаревски 

ббСкопје Бутел сендвичара 07.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7025 Скопје 26-832 Д.П.Т.У. ИКИ ВЕСНА ДООЕЛ угостителство ул. Беласица бр.2 Скопје ресторан 07.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7026 Скопје 26-833 Д.П.Т.У. ИКИ ВЕСНА ДООЕЛ угостителство

ул. Париска Комуна бр. 

10 Скопје бурекџилница 07.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7027 Скопје 26-834 КОНДИМАК ДООЕЛ производство на кубети ул. 7 бр 38б с. Трубарево пекара 07.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7028 Скопје 26-835 ДПТУ ЧЕТРИ ПЛУС ДиД ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива колачи и слатки 

во специјализирни 

продавницци

ул.1 Долно Лисиче бр.67, 

Скопје бурекџилница 07.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7029 Скопје 26-836 ДПУТ КИКИ Љубе ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирни 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и 

тутун

ул. Моцартова бр.48 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7030 Скопје 26-837 ДПУ ТОЛЛАКС  ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Орце Ноколов бр. 20 

Скопје сендвичара 08.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7031 Скопје 26-838 ДТУ КОМЕРЦ СИСТЕМ угостителство

ОУ Стив Наумов  

ул.Л.П.Трајков бр25  кујна 08.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7032 Скопје 26-839 ОУ Његош

кујна во основно 

училиште ОУ ЊЕГОШ Колонија  кујна 08.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7033 Скопје 26-840 ДПТУ БУРЕК ДЕКО -ПАЛМА С.Х. ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Ленинова бр. 63 

Скопје - Центар млечен ресторан 08.11.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7034 Скопје 26-841 ДУТУ СТАРА ЕКИПА ДОО

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Ленинова бр. 29 

Скопје-Центар кафе бар 08.11.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7035 Скопје 26-842

ЈУДДГ ОЦ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН- 

ПИНОКИО

Подготовка и 

послужување на храна 

бул. Кочо Рацин бб 

Скопје- Центар  кујна 08.11.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7036 Скопје 26-843

ТП КЕТЕРИНГ СИТИ ФУД Горан Петар 

Томиќ  Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Апостол Гусларот бр. 

3 Скопје -Центар  кујна 08.11.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7037 Скопје 26-844 ТДУП УРАНИЈА ДООЕЛ Николоски Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј Димитар Влахов 

бр. 4 Скопје ресторан 14.11.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7038 Скопје 26-845 ТДУП УРАНИЈА ДООЕЛ Николоски Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Кузман Јосифовски 

Питу бр.1 ресторан 14.11.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7039 Скопје 26-846 ТДУП УРАНИЈА ДООЕЛ Николоски Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Градски Парк бб Скопје -

Центар ресторан 14.11.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7040 Скопје 26-847 ТДУП УРАНИЈА ДООЕЛ Николоски Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Војвода Васил 

Аџиларски бб - Скопје ресторан 14.11.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7041 Скопје 26-849 ДППУ ИБХ ВКУС ДООЕЛ

Трговија на мало со леб 

пецива ул. 9 бр.181 н. Илинден

промет со бели пецива и 

бурек 09.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7042 Скопје 26-850 ДТУ ТЕТ ДИАДРЕД ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци Ул. Битпазарска 58 кафе бар 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7043 Скопје 26-851 ДПУТУ ПРЕСПА ЕКСПОРТ ДООЕЛ Скопје

ул. Народен Фронт бр.5 -

2/12 кафе бар 10.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7044 Скопје 26-852 ДПТУ МАРТИНАА -ВЕЛ ДООЕЛ Скопје

производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.4 бр.8 с.Бардовци  

Скопје бурекџилница 10.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7045 Скопје 26-854 ДПТУ СЕМА - М ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки(колачи во свежа 

состојба)

ул. Водњанска бр. 30 

Скопје ќебапчилница 11.11.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7046 Скопје 26-855 ДТУП САМ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна и тутунски 

производи ул. Пролет бр. 37 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7047 Скопје 26-856 ПИОНИР 2003 ДООЕЛ

Трговија со кондиторски 

производи

ул. Перо Наков бб Гази 

Баба

магацин за кондиторски 

производи 14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7048 Скопје 26-857 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Перо Наков бб пекара 14.11.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7049 Скопје 26-858

ДПТУ БУМБАРО-ДМЕ ДООЕЛ увозз-извоз 

Скопје подружница БУМБАРО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Бутелска пазар -бутел 

бб сендвичара 14.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7050 Скопје 26-859 ДПТУ АТЛАНТИК КОМЕРЦ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун ул.Австралиска бр.13 А

магацин

14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7051 Скопје 26-860 ПЗУ Аптека МАРИЈА ГАЛЕН ФАРМ  Скопје промет на мало ул.Мајаковски бр.3 лок.1

промет со додатоци во 

храна 14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7052 Скопје 26-861 ИМП СОЛЕТА Виолета Илијоска и др. ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно си 

храна пијлаци и тутун ул.Московска бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7053 Скопје 26-862 ТДПТ ДИЛ-ПРОМ Дејан и др. ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно си 

храна пијлаци и тутун ул.58 бр.36 Волково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7054 Скопје 26-863 ДПТУ ДЕДРА Василе ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун Ул.Првомајска бр.13/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7055 Скопје 26-864 ПЗУ аптека САРА ФАРМ Скопје

трговија на мало со храна 

и додатоци на исхрана ул.Иво Лола Рибар бр.28

промет со додатоци во 

храна 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7056 Скопје 26-865 ПЗУ аптека САРА ФАРМ Скопје

трговија на мало со храна 

и додатоци на исхрана

ул.Ратко Митровиќ 

бр.67а 

промет со додатоци во 

храна 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7057 Скопје 26-866 ПЗУ аптека САРА ФАРМ Скопје

трговија на мало со храна 

и додатоци на исхрана ул.Сава Ковачевиќ бр.2

промет со додатоци во 

храна 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7058 Скопје 26-867 ПЗУ аптека СТУДЕНТСКА Скопје

трговија на мало со храна 

и додатоци на исхрана

Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.58

промет со додатоци во 

храна 15.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7059 Скопје 26-869 ДТТУ ДИЕЛ МАРКЕТ Дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна,пијалаци и 

тутун ул.Партизански пат бр.36

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7060 Скопје 26-870 ДТУ П.И.К.КО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје трговија на големо ул.Лисец бб
магацин

16.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7061 Скопје 26-871 ДПТУ ХЕРБАВИТ МЕДДИКА ДОО Скопје

производство на билни 

препарати чаеви и 

зачини

ул.100бр46а с. Волково 

Скопје производство на зачини 16.11.2011 Активност со среден ризик HACCP

7062 Скопје 26-872 ТДПТУ ГАЦО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавница претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.ПРИЗРЕНСКА бб 

Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7063 Скопје 26-873

ДПТУ КАФЕ ЛОКО СИЛВИО ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на пијалаци ул.ТЕТОВСКА бр.28-1 кафе бар 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7064 Скопје 26-875

Производство и промет на мало со бели 

пецива и бурек МАНЕВИ Манев Мане 

Подготовка и 

послужување со храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 10 Скоп млечен ресторан 16.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7065 Скопје 26-876 ЈУДДГ ОЦ 13-ти Ноември 

подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Тримпаре бр. 

17 А Скопје  кујна 16.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7066 Скопје 26-880 ДПТУ ГОГО ДЕЛУКС ПРИМА ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул. Радишанска 

Бр.б.б/мал.ТЦ лок. 10 кафе бар 17.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7067 Скопје 26-881

ЈУ за згрижување деца со воспитно-социјални 

проблеми

Подготовка и 

послужување со храна

ул.Петар Манџуков 

бр.бб. Скопје  кујна 17.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7068 Скопје 26-882

ДТУ ЈУНУС ТЕКСТИЛ ДОО Подружница-

Ќебапчилница Скопје

Подготовка и 

послужување со храна

ул.Самарџиска бр.40 

локал 1 Скопје ќебапчилница 17.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7069 Скопје 26-883 ДТУ МЕРКУР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. Едвард Кардељ бр. 12 

Скопје - Гази Баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18 .11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7070 Скопје 26-884

ДТУ КЛАН ДООЕЛ Подружница КЛАН бр.3 

Скопје

ресторани  и останти 

објекти за послужување 

на храна ул  50 та дивизија млечен ресторан 18 .11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7071 Скопје 26-885 ДТ ПЛЕЈ ТАЈМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул. Партизански Одреди 

бр. 155лок.3 игротека 18 .11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7072 Скопје 26-886 ДТУ ПЛАНЕТ-ЕУ ДОО

ресторани  и останти 

објекти за послужување 

на храна бул.Илинден бб Скопје ресторан 18.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7073 Скопје 26-887

ДПУТУ КУНДЕВСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ  

Берово

ресторани  и останти 

објекти за послужување 

на храна

ул.Ленинова бр.33 А 1/1-

04 ресторан 18.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7074 Скопје 26-888

ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈАДОО 

СКОПЈЕ  

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Г.ПОП ХРИСТОВ 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7075 Скопје 26-889 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ТЦ Рамстор 

ул.М.Х..Јасмин 

бб.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7076 Скопје 26-890 ДПТУ РЕПЛЕК и ХУБО ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Скупи бр.1 Скопје ресторан 21.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7077 Скопје 26-891

ТД РЕ-ОРИЕНТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Продавница за производи 

и материјали што доаѓаат 

во контакт со храна Славеј Планина Бр 68

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7078 Скопје 26-892 ДПТУ ТИКА ПЛАСТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

предмети а домаќинство Ул.Јане Сандански бр.72

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7079 Скопје 26-893 ДПУ Д Л КОНКОРД ДООЕЛ 

Трговија на мало и 

големо со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храната

ул. Црвена Вода бр. 16 

Скопје - Центар

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7080 Скопје 26-894 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО

производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити Бихаќка бр.10 бурекџилница 22.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7081 Скопје 26-895 ДУУ ДВА ДРУГАРА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Владимир Комаров 

1/5лок.3 ресторан 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7082 Скопје 26-896 ДТ ИНТЕРИМПЕКС ДОО Скопје

трговија на мало што 

доаѓаат во контакт со 

храната

ул. 11-ти Октомври бр. 

40 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7083 Скопје 26-897 ДТУ ХОРЕКАФОРС ДООЕЛ трговија на големо

ул.Сава Ковачевиќ бб 

Скопје
магацин

22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7084 Скопје 26-898 ДУТ ВИЛА ВОДНО ДОО

угостителски услуги 

(појадок)

ул.Партениј Зографски 

бр.79а ресторан 22.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7085 Скопје 26-899

ДТУ ЛАТИНГ ДООЕЛ Подружница 

Продавница бр.1 Скопје трговија на мало со храна

ул.Радишанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7086 Скопје 26-900 ДТУ ЛАТИНГ ДООЕЛ Подружница Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Радишанска бр.4 

Скопје
магацин

22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7087 Скопје 26-901

ДТУ ЛАТИНГ ДООЕЛ Подружница 

Продавница бр.6 Скопје трговија на мало со храна

ул.Радишанска бр.68 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7088 Скопје 26-902 ДПТ ГИ-ЧО ДООЕЛ

Производство и 

продажба на леб слатки и 

бели пецива

бул. Александар 

Македонски бб бурекџилница 24.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7089 Скопје 26-903 ДПТ ГИ-ЧО ДООЕЛ

Производство и 

продажба на леб слатки и 

бели пецива

ул. 534 бр. 182 н 

Илинден бурекџилница 24.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7090 Скопје 26-904 ДТГМУ МИВЕЛ Вангел ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.1 бр.бб Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7091 Скопје 26-905 ДТУ КЛАСИКО-БАТО ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. 29-ти Ноември бр. 15 

лок.2 кафе бар 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7092 Скопје 26-906

ЦЕПТЕР МАК ДТ ЦЕПТЕР 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ АГ ДОО

трговија со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храната и додатоци во 

исхраната ул. Дебарца бр. 2 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7093 Скопје 26-907 ДПУ Александра Пепи Дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна,пијалаци и 

тутун ул.Жарко Зрењанин бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7094 Скопје 26-908 ДПУ ТУРБО ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна,пијалаци и 

тутун

ул.Ужичка република 

16А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7095 Скопје 26-909 ДПУ ВЕТИЛ ДООЕЛ

трговија со прехрамбени 

производи ул.9 ти Мај бр.17

магацин

24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7096 Скопје 26-910 ДУПТУ СОМВИЛ ДОО Ресторани игостилници Васко Карангелески бб сендвичара 25.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7097 Скопје 26-912 ДМС РЕПЛЕК АД

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна ул.Козле бр.188  кујна 24.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7098 Скопје 26-914 ДТГМ ЕМО - ЕТЕРНА ДОО, Скопје

трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинство

ул.Првомајска бр.бб-

Стаклара

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7099 Скопје 26-915 ДТПУ АКВАС ЛТД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Бутелска бр.66 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7100 Скопје 26-916 ДВНПЗУ ГАМАКС 

трговија на големо со 

стока за домаќинство ул.Првомајска бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7101 Скопје 26-918 ДВНПЗУ ГАМАКС ДООЕЛ

трговија на млао со 

предмети за домаќинство

Ул. 11 Октомври бб, 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7102 Скопје 26-919 ДТУУ УНИ ВЕСТ ДООЕЛ трговија намало со храна

Христијан Тодоровски 

Карпош бб.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7103 Скопје 26-920 ЛЕК ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

лекови и додатоци во 

храна

ул. Перо Наков бб Гази 

Баба

магацин за додатоци во 

храна 24.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7104 Скопје 26-921 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

(аптека)

ул. Маршал Тито бр. 16 

Скопје -Центар

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7105 Скопје 26-922 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

(аптека)

ул. Кочо Рацин бб 

Скопје -Центар

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7106 Скопје 26-923 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

(аптека)

бул. Кочо Рацин бб ТЦ 

ВЕРО  лок.7

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7107 Скопје 26-924 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

(аптека)

ул. Максим Горки бр. 8 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7108 Скопје 26-925 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

(аптека)

ул. Водњанска бр. 17 

Скопје Центар

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7109 Скопје 26-926 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

(аптека)

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб Центар

промет со додатоци во 

храна 25.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7110 Скопје 26-927 ДТУ ЖАНА-АС ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Дебарца бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7111 Скопје 26-928 ЈУДГ ОЦ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН

Дејност на дневна и 

социјална заштита на 

деца ул.Кеј 13-ти Ноември б.б  кујна 26.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7112 Скопје 26-929 ЈУДГ ОЦ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН

Дејност на дневна и 

социјална заштита на 

деца ул.Ленинградска бр.102  кујна 26.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7113 Скопје 26-930 ДПТУ МД-СТЕФ ТРЕЈД ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.М.Теодосиј Гологанов 

бр.36/1 кафе бар 26.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7114 Скопје 26-931 ДПТУ СА-ЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Бул.Партизански одреди 

бр.23

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7115 Скопје 26-932 ДТУ ВИНО ТРЕЈД БРАНКИЦА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Франклин Рузвелт 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7116 Скопје 26-934 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Промет на мало со храна 

и додатоци во исхраната

Прохор Пчински Бр.138 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7117 Скопје 26-935 ДПУТУ ЕЛИЕМ ТРЕЈД ДООЕЛ, Скопје Ресторани и гостилници ул.Ратко Митровиќ бр.69 млечен ресторан 28.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7118 Скопје 26-937 ДПУТ МАКТРЕНД ДООЕЛ

Меѓународен транспорт, 

јавен царински склад

ул.Првомајска бб 

(н.Пинтија)

магацин

28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7119 Скопје 26-938 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната -

аптека

ул.Ѓорче Петров бб 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7120 Скопје 26-939 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната -

аптека

ул.Иво Лола Рибар бб 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7121 Скопје 26-940 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната -

аптека

ул. 100 бб с.Волково 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7122 Скопје 26-941 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната -

аптека ул.Лондонска бб Скопје

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7123 Скопје 26-942 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната -

аптека

бул.Партизаански 

Одреди 1-1 Скопје

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7124 Скопје 26-943 ДТМ Студио Модерна Дооел складирање на стока

ул Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр бб
магацин

28..11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7125 Скопје 26-944 ДТМ Студио Модерна Дооел

трговија  на мало  со 

садови за домакинството

ул Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 28..11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7126 Скопје 26-945 ДТМ Студио Модерна Дооел

говија  на мало  со 

садови за домакинството

Ул. Иван Милутин0вик 

бр бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 28..11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7127 Скопје 26-948 ДПУ ДИНАМИК ТТ ДООЕЛ

подготвување и 

послужување на храна

ул.1-бб. С.Мирковци, 

Скопје ресторан 28.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7128 Скопје 26-949

ДУТУ АЛЕКСАНДАР-МАРГАРИТА ДООЕЛ 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Радишанска бр.24 

Скопје ресторан 28.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7129 Скопје 26-950

ДПТУ МАРЕЛА-КОМЕРЦ Џељадин ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

Христијан Тодоровски 

Карпош бб.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7130 Скопје 26-951 ДППУ МИГОР Горан ДООЕЛ

трговија  на мало  со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. Народен Фронт бр. 19 

А лок. 55

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7131 Скопје 26-953 ДПТУ ХРИСТЕФ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

Радишанска бб. 

ТЦ./Радишани-лок.1/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7132 Скопје 26-954 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната ул.Огњан Прица бр.5

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7133 Скопје 26-955 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната ул.Јане Сандански бр.70

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7134 Скопје 26-956 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

ул.Јане Сандански бр.67 

локал 2

промет со додатоци во 

храна 28.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7135 Скопје 26-957 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2, 

локал 5

промет со додатоци во 

храна 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7136 Скопје 26-958 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната Ул.Народни Херои бб

промет со додатоци во 

храна 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7137 Скопје 26-959 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната 

Ул. Ужичка република 

лок.284

промет со додатоци во 

храна 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7138 Скопје 26-960 ДПУЈУГОМЕДИА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ленинова бр.33-7а 

Скопје ресторан 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7139 Скопје 26-961 Гостилница СИРЕНА ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Ратко Митровиќ бб гостилница 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7140 Скопје 26-962

ДПТУ ГРУППО 4 ЕАТ ДОО експорт-импорт 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Црвена Вода бр.7 

Б4/3Скопје ресторан 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7141 Скопје 26-963 ДППУ МАРИ-ТОСТ КОМПАНИ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Ратко Митровиќ бб, 

н.Драчево сендвичара 30.11.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7142 Скопје 26-964

ЦЕПТЕР МАК ДТ ЦЕПТЕР 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ АГ ДОО

трговија со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храната и додатоци во 

исхраната

ул. Орце Николов бб 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7143 Скопје 26-965 ДТУ БАРДО КОМЕРЦ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна,пијалаци и 

тутун

ул.2 бр.12-Б бардовци 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7144 Скопје 26-966 ДПТУ З и Н КАСКАДА ДООЕЛ

ресторани  и останти 

објекти за послужување 

на храна

Бул.Партизански одреди 

бр.32-1 ресторан 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7145 Скопје 26-967 ДПТУ ИМПЕРИЈЛ ДООЕЛ

трговија  на мало  со 

садови за домакинството ул.Трница бр.бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7146 Скопје 26-968 ПЗУ -аптека ЕУРОФАРМ Битола

Трговија  со храна и 

додатоци во исхраната -

аптека ул.Бапчор бб

промет со додатоци во 

храна 29.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7147 Скопје 26-969

Млечен ресторан ТП НАРЦИЗ БЕЛИ Кариман 

Сулејман Семајко-Скопје Послужување на слатки

Ул Живко Брајковски 

Бр.13-л.1 Скопје слаткарница 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7148 Скопје 26-970

ДТП МЕРЏАН ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

бр.1 гостилница МЕРЏАН Скопје ресторани и гостилници

ул.16-та м.у.бригада бр.2-

2-15 Скопје  кујна 29.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7149 Скопје 26-971 ДПУ ИЗГРЕВ БИНЕ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Марко Крале 

бр.1Скопје-Бутел бурекџилница 30.11.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7150 Скопје 26-972

ТДПУТГМ МАК АМЕРИКАН Мирјана 

ДООЕЛ трговија на мало со храна 

Втора македонска 

бригада бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7151 Скопје 26-973 ДПТУУ ЛАНЧ БАР ЗАНЗИБАР ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓуро Стругар бр. 13 Б 

Скопје - Центар бифе 30.11.2011. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7152 Скопје 26-975

Завод за Рехабилитација на Деца и Младинци 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Втора Македонска 

Бригада  кујна 01.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7153 Скопје 26-976 ДТУ ДЕКА ДЕМ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Благој Давков бр.1 ресторан 01.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7154 Скопје 26-977 ДУППУ ВАНКРИС ЗОРБАС

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Максим Горки бр.17 ресторан 01.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7155 Скопје 26-978

Дручтво за трговија и услуги ФРИГОТЕРМ 

ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

Промет на големо со 

храна

Ул. Александар 

Урдаревски Бр.ББ Скопје

магацин

01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7156 Скопје 26-979 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптека

ул.Лука Геров бр.3 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 30.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7157 Скопје 26-980 ТДППУ Ки К ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. 3-та Македонска 

Бригада бб Ком. 

ТИНЕКС

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7158 Скопје 26-982 ТДППУ Ки К ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. Х. Тодоровски 

Карпош бб 

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7159 Скопје 26-983 ТДППУ Ки К ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. 11-ти Октомври бр. 

1/2-11 ТЦ Сити ГАЛЕРИ

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7160 Скопје 26-984 ТДППУ Ки К ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната ул. Скупи бб Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7161 Скопје 26-985 ТДППУ Ки К ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. Ѓорче Петров бб ТЦ 

СП ПЛАНЕТ

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7162 Скопје 26-986 ТДППУ Ки К ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

бул. Србија бб Ком. 

МАКОИЛ

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7163 Скопје 26-987 ДПТУ КиК ЕЛЕКТРОНИКС ДООЕЛ

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната

ул. Скупи бб Продавница 

КОИН КАЗА

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 01.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7164 Скопје 26-990

ДПТУ РЕПЛЕК и ХУБО ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДОО Скопје

друга трговија на мало в 

во неспецијализирани 

продавници ул.Скупи бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7165 Скопје 26-991 ДУТУ САНКО Сакип ДООЕЛ

производство на бурек и 

бели печива

ул.Ѓемал Сејфула 

бр.бб.Скопје бурекџилница 02.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7166 Скопје 26-992 ДТПИ БАРДИ РЕЈД  ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.4. бб с.Бардовци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7167 Скопје 26-993

ТП НЕФИЗА КАДРИ ЗЕКИРИ сендвичара 

ЕЗЕРЦИ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.КЕМАЛ СЕЈФУЛА бб 

Скопје сендвичара 02.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7168 Скопје 26-994 ТДПУ СУНИЛЕНС ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб 

Скопје
магацин

05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7169 Скопје 26-995 ТДПУ СУНИЛЕНС ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб 

Скопје
магацин

05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7170 Скопје 26-996 ТДПУ СУНИЛЕНС ДООЕЛ

пакување на рафинирано 

масло за јадење

ул.Качанички пат бр.бб 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 05.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7171 Скопје 26-997 ДППУ ФУРНА ЛУКС ДОО Скопје

Ппоизводство на леб и 

бели печива

Ул. ТЦ 

Радишани,објект3 локал 

5 Скопје-Чаир пекара 05.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7172 Скопје 26-999 ДПТУ ЛУЈ ДОР  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.СВ.К.ОХРИДСКИ 

БР.46 СКОПЈЕ игротека 05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7173 Скопје 26-1000 ДТУ МРЕЖА

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Перо Наков бр.бб

магацин

05.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7174 Скопје 26-1002 ДППУ ВЕСНА-МИК ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Архимедова бр.5 сендвичара 05.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7175 Скопје 26-1003

ДПМПСПГМ увоз -извоз ЖИТО ЛУКС АД 

Скопје

Производство на леб и 

бели печива

Ул.Македонско Косовска 

Бригада Бр 44 пекара 06.12.1211 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7176 Скопје 26-1004 ТП МАФИНИ ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели печива

ул. Антон Попов бб 

Скопје пекара 06.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7177 Скопје 26-1005 АД ДАУТИ КОМЕРЦ Скопје Трговија на големо

ул. Антон Попов бр. 3 

Скопје
магацин

06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7178 Скопје 26-1006 АД ДАУТИ КОМЕРЦ Скопје Трговија на големо

ул. Антон Попов бр. 3 

Скопје
магацин

06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7179 Скопје 26-1007 ЗАРКОВСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Производство на бурек и 

бели пецива

16-та Македонска 

бригада бр. 4-3-4 Скопје бурекџилница 06.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7180 Скопје 26-1008 ТП МАРКЕТ МАКИ Трговија на мало ул. 3 бр. 71 с. Идризово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7181 Скопје 26-1010 ДПТУ ЗОКИ И ЛАЗЕ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирни 

продавници

ул.Томе Арсовски бр.49, 

Скопје бурекџилница 06.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7182 Скопје 26-1011 ДТУП НЕНО-ВОДНО ДООЕЛ, Скопје

друга трговија на мало со 

хран во специјалиирани 

продавници

ул.Огњан Прица бр.31, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7183 Скопје 26-1013

ТДТПУ ЗЕНГО - ЗОРАН ДООЕЛ с.Драчево 

Скопје

трговија на мало со 

пијалаци ул.Бутелска бб Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7184 Скопје 26-1014 ПУТД ХИЏАС-ФС ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна ул.20 бр.3 Сарај ресторан 07.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7185 Скопје 26-1015 ДТПУШ увоз-извоз ПЕКАБЕСКО АД Скопје

Промет со храна на 

големо Ул.Шуто Оризари Бр бб
магацин

06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7186 Скопје 26-1018 ДПТУ ЕЛ-БИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавнии, претежно со 

храна, пијалои, тутун

Ул.Партизански пат 

бр.45

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7187 Скопје 26-1019

Угостителски објект за исхрана ЕМ-МЕР 

Тополец Беадин Синан ТП ресторани и гостилници

ул.Димитрие Чуповски 

бр.46 Б Драчево ќебапчилница 07.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7188 Скопје 26-1021

ТП НАИМ КАДРИ ЗЕКИРИ БАДЕМ 

леблебиџилница Скопје

трговија на мало со храна 

во специјализирани 

продавници  

ул.КЕМАЛ СЕЈФУЛА ББ 

СКОПЈЕ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7189 Скопје 26-1022 ДПТУ БОКЛЕС ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ратко Митровиќ бр.8. 

Драчево сендвичара 06.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7190 Скопје 26-1023 ДПТУ ВАЛИЧ ЛАЗАР ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Радишнска бр.64 пицерија 07.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7191 Скопје 26-1024 ДППУ ПРЕДУЗЕЌЕ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул Кеј 13-ти Ноември 

ГТЦ АНЕКС 3/4 кафе бар 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7192 Скопје 26-1025 ДУПТУ МАЈ-ЖС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирни 

продавници ул. Васил Ѓоргов бб млечен ресторан 09.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7193 Скопје 26-1026 ДПТУ ФЕРПРОМ ДОО промет со храна

ул. Елисие Поповски бр. 

10 лок.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7194 Скопје 26-1027 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Антоние Грубишиќ 

бр.8  кујна 09.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7195 Скопје 26-1028 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Антоние Грубишиќ 

бр.8  кујна 09.12.2011. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7196 Скопје 26-1029 ДПУ ЈУГОМЕДИА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо 

,складирање на стока

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.бб
магацин

09.12.2011.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7197 Скопје 26-1030 ДУТУ КАХЛУА ЛЦ ДООЕЛ

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

бул.Гоце Делчев бр.11 

лок.32 Скопје кафе бар 09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7198 Скопје 26-1031 ДПТУ УЛТРА ЕВРОПА-КОМ ДООЕЛ Скопје

Промет на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул. Прохор Пчински 

Бр.91

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 12.12 2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7199 Скопје 26-1032 ДПТУ ЕГ-ХОЛДИНГ ТИМ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна ул.8 бр.бб Скопје
магацин

09.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7200 Скопје 26-1033 ЖУ-ЖУ БУРГЕР ТП

сендвичра подготовка и 

послужување со храна ул 11 ти октомври бр 2 сендвичара 12.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7201 Скопје 26-1037 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Првомајска бб, 

Кис.вода 1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7202 Скопје 26-1038 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Првомајска бб, Супер 

Тинекс

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7203 Скопје 26-1039 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Локов бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7204 Скопје 26-1040 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Маџари бр.50- лок.5,6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7205 Скопје 26-1041 ДТМШ ИНТЕР-ОИЛ  ресторан ресторани и гостилници ул.34 бр.бб Илинден ресторан 13.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7206 Скопје 26-1042 ДТПТПУ АКВАМАР-ШМУД ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Алекса Дундиќ бр.53 

Б Скопје
магацин

12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7207 Скопје 26-1043

ПЗУА ХЕРБА ц.о. Скопје-Подруѓница аптека 

ХЕРБА-Чаир

трговијана мало со 

додатоци на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.бб. Скопје

промет со додатоци во 

храна 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7208 Скопје 26-1044 ДППУ ЧАИРЧЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Христијан Тодоровски-

Карпош бр.бб. Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7209 Скопје 26-1046 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Перо Наков бр.бб

магацин

13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7210 Скопје 26-1047 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ дејности на пакување ул.Перо Наков бр.бб

работилница за 

конфекционирање на 

храна 13.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7211 Скопје 26-1048 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Перо Наков бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7212 Скопје 26-1052 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул водњанска бр  бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7213 Скопје 26-1055 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Васил Ѓоргов  бб 

ЗЕБРА Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7214 Скопје 26-1056 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Васил Ѓоргов  бб 

ЗЕБРА Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7215 Скопје 26-1057 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Васил Ѓоргов  бб 

ЗЕБРА Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7216 Скопје 26-1058 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Васил Ѓоргов  бб 

ЗЕБРА Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7217 Скопје 26-1059 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Никола Русински бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7218 Скопје 26-1060 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Вич бр.6 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7219 Скопје 26-1062 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Никола Парапунов 

бр.27 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7220 Скопје 26-1063 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Шекспирова бб 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7221 Скопје 26-1064 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Шекспирова бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7222 Скопје 26-1065 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Новопроектирана бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7223 Скопје 26-1066 ПЗУ-аптекa ХЕРБА ц.о Скопје

трговија на мало  со 

храна и додатоци во 

исхраната ул.Цветан Димов бр.40

промет со додатоци во 

храна 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7224 Скопје 26-1067 ПЗУ-аптекa ХЕРБА ц.о Скопје

трговија на мало  со 

храна и додатоци во 

исхраната 

ул.Краишка бр.бб Скопје-

Бутел

промет со додатоци во 

храна 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7225 Скопје 26-1069 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Владимир Комаров бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7226 Скопје 26-1070 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул.Јане Сандански бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7227 Скопје 26-1071 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Трета Македонска 

Бригада бб

промет со додатоци во 

храна 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7228 Скопје 26-1072 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Трета Македонска 

Бригада бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7229 Скопје 26-1073 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Трета Македонска 

Бригада бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7230 Скопје 26-1074 ЗБ МАВРОВО ЖА-КИ Рахман Нухији Скопје

Производство на бурек и 

бели печива

Ул Павле Илиќ Бр.ББ 

Скопје бурекџилница 14.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7231 Скопје 26-1075 ПЗУ-аптекa ХЕРБА ц.о Скопје

Промет на мало со 

додатоци на храна

Ул. Крсте Мисирков бр. 

бб Скопје -Центар   

промет со додатоци во 

храна 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7232 Скопје 26-1077 ПЗУ-аптекa ХЕРБА ц.о Скопје

Промет на мало со 

додатоци на храна Ул.Шуто Оризари Бр бб

промет со додатоци во 

храна 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7233 Скопје 26-1078 ДПТ НИМЕКС ДОО

трговија на големо со 

чекер,чоколадо ул.Керамидница бб

магацин за кондиторски 

производи 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7234 Скопје 26-1079 ДППУ МАРКИЗА НИНА ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Востаничка бр.132 слаткарница 13.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7235 Скопје 26-1080 ДПТУ ТЕКА ИНВЕСТ Петре ДООЕЛ

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна ул.Анастас Митрев бр.11

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7236 Скопје 26-1081 ДТУП ХАСА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Џон Кенеди бр.25/5 

лок.1 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7237 Скопје 26-1082 ДППУ БОРОМИКИ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Радишанска бр.4/4 

Скопје бифе 14.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7238 Скопје 26-1083 ДТУ ИВА ПРОМ Лидија ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Амди Демир бр.1 

лок.4 ТЦ Радишани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7239 Скопје 26-1084 ПЗУ-аптекa ЗДРАВЕЦ с.Кадино Илинден

Промет на мало со 

додатоци на храна

ул.Владимир Комаров бб 

лам.2 лок.1

промет со додатоци во 

храна 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7240 Скопје 26-1085 ДПУ ДА-МИ-ДА КОМЕРЦ ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Димитрие 

Чуповскибр.68 Драчево бурекџилница 14.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7241 Скопје 26-1086 НИНА ДУТУ Новица ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.11/2 лок.6 ќебапчилница 15.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7242 Скопје 26-1088

ДТУ ТВОЈ МАРКЕТ ДООЕЛ с. Јурумлери 

Скопје трговија на мало со храна

ул. 29-ти Ноември 4/4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7243 Скопје 26-1089 ДПУ КАПАЕЛ ТОБАКО ДООЕЛ 

трговија со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. Пиринска бр. 48 лок. 

6 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7244 Скопје 26-1090 ДУПТУ ЏИНКА ГРИЛ ГД ДООЕЛ ќебапчилница

бул. Јужен Булевар бб 

Скопје ќебапчилница 14.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7245 Скопје 26-1091 ДПТУ ИМПУЛС -Д ДОО Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Петар Драганов 1-б 

Скопје
магацин

19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7246 Скопје 26--1092 ДППУ СЛОГА ЈУГОМАГНАТ-МР ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ќемал Сејфула бр.бб 

Скопје слаткарница 15.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7247 Скопје 26-1093 ДПТУ СЛАТКАРНИЦА ТЕЕН ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на слатки

ул.Петар Манџуков бр.14 

А Скопје слаткарница 15.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7248 Скопје 26-1094

Занаетчија Бурекџилница ВАТАША Бошко 

Сретко Митовски, Скопје

производство на леб и 

печива во свежа состојба ДТЦ ЛИСИЧЕ лок.8А бурекџилница 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7249 Скопје 26-1095 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Иво Лола Рибар бб. 

Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7250 Скопје 26-1096 ДПТУ СУПЕР СЕЛМА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Ќемал Сејфула бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7251 Скопје 26-1097

Занаетчија Бурекџилница ВАТАША Бошко 

Сретко Митовски, Скопје

производство на леб и 

печива во свежа состојба ДТЦ ЛИСИЧЕ лок.8А

работилница за леб и 

бели пецива 16.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7252 Скопје 26-1098 ДУОП ВАДЕКС ДООЕЛ, Скопје складирање на стока ул.Првомајскабр.7/9
магацин

16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7253 Скопје 26-1099 ДУТУ ДЦ ГРУП ДОО, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Јане Сандански бр.7-

2/2, Скопје кафе бар 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7254 Скопје 26-1100 ПТУТУ АЛДИС ТРЕЈД ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Ферид Бајрам бр.43 

Скопје -Чаир

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7255 Скопје 26-1101 ДПТУ ЖИТО ЦЕНТАР ДОО Скопје

производство на леб,бели 

печива,слатки и 

бисквити

ул.Втора македонска 

бригада бр.бб. Скопје пекара 16.12.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7256 Скопје 26-1102 ДУТУ ХИТ ЗОНА ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна бул.К.Ј.Питу бб ЖТЦ сендвичара 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7257 Скопје 26-1103 ДТУ БАРДО КОМЕРЦ ДООЕЛ

ул.2 бр.12-Б бардовци 

Скопје сендвичара 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7258 Скопје 26-1104 ДООЕЛ ПТ Трајко Илијески ФУРОТД

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Букурешка бб локал4 пицерија 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7259 Скопје 26-1105 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ

трговија на мало со 

предмети за домаќинство ул.Иво Лола Рибар бр.72

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7260 Скопје 26-1106

Сендвичара ЖУ-ЖУ БУРГЕР ТП Јелена 

Костовска

останати услуги за 

подготовка на рана

Бул.Партизнски одреди 

бр.82 лок.24 и 28 сендвичара 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7261 Скопје 26-1107 ДТУ ШАПЕ БУРГЕР ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовкаи 

послужување на храна ул.Козле бр.88/8-4 сендвичара 16.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7262 Скопје 26-1108 ПЗУ Аптека МАРИЈА ГАЛЕН ФАРМ  Скопје Аптека ул.Иво Лола Рибар бр.36

промет со додатоци во 

храна 16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7263 Скопје 26-1109 ДПВНТ НОВАТЕКС ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.Криви Дол бр.10

магацин

16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7264 Скопје 26-1110 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Орце Николов бр.20 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7265 Скопје 26-1111 ДПТУ КОЛА ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.Качанички пат бр. бб

магацин

16.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7266 Скопје 26-1112 ДПТУ СУПЕР СЕЛМА ДООЕЛ Скопје

дрига трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници Ул. Ратко Митровиќ бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7267 Скопје 26-1113

ТДПТУ УНИОН - ПРОМЕТ ДООЕЛ с.Љубош, 

Студеничани

друга трговија на мало во 

продавници со мешовита 

стока

ул.3 бр.45, Батинци, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7268 Скопје 26-1114

ДТУ ЕЛКА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговин 

бр.бб

магацин

19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7269 Скопје 26-1115

ТП ЛА ГОНДОЛА

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Димитрие Чуповски 

бб, н.Драчево пицерија 20.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7270 Скопје 26-1116 ДТУ ФРУИТ-АНТАЛИЈА ДООЕЛ

трговијанаголемо 

соовосје и зеленчук ул.Перо Наков бб

магацин за овошје и 

зеленчук 19.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7271 Скопје 26-1118

ДПТУ СТОКОМЕС -ПРО ДООЕЛ

Кебапчилница 10

трговија на мало со месо 

и месни производи

Ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.30 ќебапчилница 21.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7272 Скопје 26-1119 ДПТУ ПЕ-ЕС ДООЕЛ бурек  и бели пецива

ул.Железничка  бр.30, 

лок.30 млечен ресторан 21.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7273 Скопје 26-1120 ДГТУ САНС ПОИНТ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување нахрана

Ул.Кеј 13 Ноември бб, 

ГТЦ гостилница 23.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7274 Скопје 26-1121

ДТТПУ АВАНТИС ГРУП ДООЕЛ увоз-ивос 

Скопје

промет на големо со 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7275 Скопје 26-1122 ДПТУ ЖИТО ЦЕНТАР ДОО Скопје Промет на мало со храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.бб. Склопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7276 Скопје 26-1123 ДУТУФОРПЛЕЈ КАФЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Орце Николов бр.93 

локал 1и 2 Скопје кафе бар 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7277 Скопје 26-1124 ДУТУ ГАРДЕНИА 2012 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Октомвриска 

Револуција бр.4 ламела 2 

локал 6 Скопје кафе бар 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7278 Скопје 26-1125

Гостлница НАЏАК ТП Петар Бошковски 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Орце Николов бр 105 

Скопје гостилница 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7279 Скопје 26-1126 ДПТУ ЗАМИР ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Методија Митевски 

бр.бб.Скопје  кујна 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7280 Скопје 26-1127 ДППУ ЕРЕСКА ДООЕЛ Скопје

 Трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Џон Кенеди бр.27/4-1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7281 Скопје 26-1128 ЈОУД СНЕЖАНА РЕ. Џуџиња послужување на храна

ул.Никола Грчето бр.3 

Скопје  кујна 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7282 Скопје 26-1129 ЈОУД СНЕЖАНА РЕ. Снегулка

подготовка и 

послужување на храна

ул.Џон Кенеди бр.1 

Скопје  кујна 22.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7283 Скопје 26-1130 ДУППТ ИВАКС - ЃР ДОО, Скопје

услуги на други 

угостителски објекти

ул.Иван Горан Ковачиќ 

бр.бб Скопје сендвичара 21.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7284 Скопје 26-1131 ДПТУ ЗАМИР ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абрашевик бб 

скопје  кујна 21.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7285 Скопје 26-1132

Занаетчија Бурекџилница ЕСКИМО Риат 

Ќуфта, Скопје

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити

ул.Иво Лола Рибар 

бр.140/2-3 слаткарница 22.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7286 Скопје 26-1133 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје ул.Московска б.б

промет со овошје и 

зеленчук 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7287 Скопје 26-1134 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија намало во 

неспецијализирани 

продавници со храна ул.Московска б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7288 Скопје 26-1135 ПУДДО МЛАДОСТСкопје Послужување на храна

ул.Коста Абрашевик бб 

скопје  кујна 22.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7289 Скопје 26-1136 ДПТ ИНТЕГРАЛ ДООЕЛ Тетово Трговија на големо

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7290 Скопје 26-1137 ДТГМ ЕЦИ-1 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Промет на мало со храна

Ул.с.Радишани Бр.120 

Радишани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7291 Скопје 26-1138 ПЗУ аптека ОРХИС ФАРМАЦИЈА Скопје Аптеки

ул.Ратко Митровиќ бр.79-

а

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7292 Скопје 26-1139 ДППУ ВЕНДОРА КОМПАНИ ДООЕЛ

промет со минерална 

вода Лутраки

Ул.Беласица бр.2, 

Скопски саем

магацин за пијалоци и 

вода 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7293 Скопје 26-1140 ПЗУ аптека ОРХИС ФАРМАЦИЈА Скопје

Трговија на мало со 

додатоци за храна 

ул.ХО ШИ МИН бр.190-а 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 22.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7294 Скопје 26-1141 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јане Сандански 

бр.79А лок.16 пицерија 23.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7295 Скопје 26-1142

ДПТУ КАЦА КОМЕРЦ ДООЕЛ  с Ласкарци 

Сарај

трговија на мало во 

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул Ѓорче Петров бр. 71 

локал 3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7296 Скопје 26-1143 ПЗУ аптека ОРХИС ФАРМАЦИЈА Скопје

Трговија на мало со 

храна и додатоци за 

храна 

ул. 106 бр.47 Ново Село 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7297 Скопје 26-1144 ПЗУ аптека ОРХИС ФАРМАЦИЈА Скопје

Трговија на мало со 

храна и додатоци за 

храна 

ул. Франклин Рузвелт 

бр.68 Скопје

промет со додатоци во 

храна 23.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7298 Скопје 26-1145 МОНТЕНЕГРО ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.Керамидница бб

магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7299 Скопје 26-1146 ДТПУ БОМАГО ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.Перо Наков бб

магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7300 Скопје 26-1147 ПЗУ аптека ОРХИС ФАРМАЦИЈА Скопје

Трговија на мало со 

храна и додатоци за 

храна 

ул.Илинденскабр.20 

Илинден

промет со додатоци во 

храна 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7301 Скопје 26-1148 ПЗУ аптека ОРХИС ФАРМАЦИЈА Скопје

Трговија на мало со 

храна и додатоци за 

храна 

ул.Роман Каскалиевик 

бр.4а

промет со додатоци во 

храна 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7302 Скопје 26-1149 ДТУ Е-МА СТИЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.11 бр.3 Стајковци

магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7303 Скопје 26-1150 ЖИТО ВЕЛЕС Трговија на мало ул. 9 бр.117 н. Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7304 Скопје 26-1151 НАПРЕДОК КОМЕРЦ 2010 Трговија на големо ул. Антон Попов бр.3
магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7305 Скопје 26-1152 ТП БОНУМ ПЛУС ДОЕЕЛ Скопје Промет со храна бул. Војводинабб
магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7306 Скопје 26-1153 НЕДЕКС ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна пијалоци и тутун ул. Бапчор бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7307 Скопје 26-1154 ФАРМА ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија наголемо со 

фармацевтски производи ул.34 бр.бб Илинден

магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7308 Скопје 26-1155 Минимаркет КИКИ ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

бул.Партизански Одреди 

бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7309 Скопје 26-1156 ДПУ ГОГО-КОМИНГ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Бутелска бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7310 Скопје 26-1157 ДПТУ АВЕЛ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.М.Х.Јасмин, ТЦ 

Рамстор сендвичара 27.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7311 Скопје 26-1158 ДПТУ Ј и Б ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговијана големосо 

храна пијалоци и тутун ул.15 ти Корпус бр.2

магацин

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7312 Скопје 26-1159 ДППУ БАЈЧЕЛ РИФ ДОО трговија на мало со храна

ул.Џон Кенеди бр.27-3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7313 Скопје 26-1162 ДПТУ РОМЕО И ЈУЛИЈА ДОО Скопје

Ресторании останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин Бр.19А ресторан 27.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7314 Скопје 26-1163 ДТПУ ДА-МАН ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул.Владимир  Комаров 

бр.1/4 лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7315 Скопје 26-1164 ДПТУ С-М ПРОМ Станка ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаул. ул.Козле бр.88-2/9 пицерија 28.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7316 Скопје 26-1165 ДУТУ АСЛАНИДИС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаул. ул.Дебарца бр.53 ресторан 27.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7317 Скопје 26-1166

Занаетчија Слаткарница ДОЛЧЕ ВИТА Џемал 

Јусуфи

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити ул.Ѓ.Петров бр.71 лок.13

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7318 Скопје 26-1167 ТДУТУ ШИН ХАИ ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.М.Х.Јасмин бб, ТЦ 

Рамстор ресторан 28.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7319 Скопје 26-1168 ДТГМ ЕЧКА Глигор увоз-Скопје Промет на мало со храна Ул. Кемал Сејфула Бр.б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7320 Скопје 26-1169 ДТПУ ХАВИНА-КОМ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Качанички пат 

бб.Скопје
магацин

27.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7321 Скопје 26-1170 ДУТУ ЊУ СТАР 06 ДОО

трговија на големо со 

храна ул.2 бр.бб.  Скопје
магацин

28.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7322 Скопје 26-1171 ТД МАКРОПРОМ ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул 15-ти Корпус бб 

Скопје

магацин

29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7323 Скопје 26-1172 ДПТУ КИМБИ ЦО Скопје

Трговија на големо со 

друга стока ѕа 

домакинство

ул. Војводина бр.4 

Скопје

магацин

29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7324 Скопје 26-1173 СТ-КОМПАНИ ДОЕЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

прехрана ул. 1 бр.71 н. Јурумлери
магацин

29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7325 Скопје 26-1174 ДТПУ БАМИ ПРОКОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.398 бр.51 Скопје
магацин

29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7326 Скопје 26-1175

ДПТУ ВИНДИЈАИНТЕРНАЦИОНАЛ експорт-

импорт ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички Пат бр.бб 

Скопје
магацин

29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7327 Скопје 26-1176 ДПТУ БОЕМ СЕМИР ДООЕЛ

ТРГОВИЈА НА МАЛО 

СО ЛЕБ ПЕЧИВА 

КОЛАЧИ И СЛАТКИ ВО 

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ 

ПРОДАВНИЦИ

УЛ.П.ОДРЕДИ ББ 

СКОПЈЕ

промет со бели пецива и 

бурек 29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7328 Скопје 26-1177 ДПТУ БОЕМ СЕМИР ДООЕЛ

ТРГОВИЈА СО ЛЕБ 

ПЕЧИВА КОЛАЧИ И 

СЛАТКИ

УЛ.ЏОН КЕНЕДИ 27-5-9 

СКОПЈЕ бурекџилница 29.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7329 Скопје 26-1178 ДУПТУ БАКАРОС ЛТД ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Дебарца бр.21 пицерија 30.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7330 Скопје 26-1179 ДТУ МАТАК ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Љуба Ивановиоќ бр.51-

Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7331 Скопје 26-1180 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Црвени Брегови 

бр.28А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7332 Скопје 26-1181 ДПТУ БИСЕР - СЛАД ДООЕЛ, Скопје

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул.Видео Смилевски 

Бато бр.8-А/лок.8 слаткарница 30.12.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7333 Скопје 26-1182

ДПТТУ  ПРЕСПА-АГРОСАН експорт-импорт 

ДОО Скопје Промет на мало со храна

Ул. Бул.Крсте Мисирков 

Бр.55Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7334 Скопје 26-1183 ТП НАИМ КАДРИ ЗЕКИРИ БАДЕМ  Скопје

подготовка и 

послужување на храна Ул.К.Сејфула ббСкопје ќебапчилница 30.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7335 Скопје 26-1184 ТДПГМПУ ЕУРО МЕДИА ДОО Скопје

трговија на мало со 

електични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

бул.Гоце делчев бр.бб 

ДТЦ/Мавровка-лок.9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7336 Скопје 26-1185 ДПУ ИН ПЛУС ДООЕЛ трговија на мало со храна ул1 бр.6 Арачиново
магацин

03.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7337 Скопје 26-1187 ТДПГМПУ ЕУРО МЕДИА ДОО Скопје

трговија со производи и 

материјали коидоагаат во 

контакт со храна

Даме Груев гт ц      10/1-

19

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7338 Скопје 26-1188

ДПТУ ВЕАН ТРЕЈД ДОО увоз-извоз Скопје 

Подружница ПАСТИЦЦИО 2 Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.М.Х.ЈАСМИН бб 

РАМСТОР СКОПЈЕ пицерија 30.12.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7339 Скопје 26-1189 ДУТ БИОХОЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна и додатоци за 

храна ул.Антон Попов бб

магацин

04.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7340 Скопје 26-1190 ДПТУ МУЛТИПРОМ ДООЕЛ

производство 

накондиторски 

производи супи и зачини ул.Новопроектирана бб

производство на 

кондиторски производи 04.01.2012 Активност со низок ризик HACCP

7341 Скопје 26-1191 ДУТУ ДОРУКДОО експорт-импорт Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.МИТО 

ХАЏИВАСИЛЕВ 

ЈАСМИН РАМСТОР сендвичара 04.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7342 Скопје 26-1192 ДПТ ЛАШКО КОМЕРЦ ДООЕЛ с.Вевчани

трговија на големо со 

пијалоци Беласица бр 2 

магацин за пијалоци и 

вода 04.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7343 Скопје 26-1193 ТДПГМПУ ЕУРО МЕДИА ДОО Скопје

трговија на мало со 

електични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

ул. Лениноваа бр.1 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 04.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7344 Скопје 26-1194

ДПТУ ТОТАЛ ПЛУС ЛОГИСТИК ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Промет на големо со 

храна

Ул.Качанички Пат Бр.ББ 

Скопје
магацин

05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7345 Скопје 26-1195 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Ордан Чопела бр.49

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7346 Скопје 26-1196 ТДППУ КАЈ ВЕЛИ Велија ДООЕЛ

производство на 

макарони, њоки, кускус и 

слични тестенини

ул. 50-та Дивизија бр. 6 

Скопје млечен ресторан 05.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7347 Скопје 26-1197 ДУПУ ПРОКОНТРОЛ ДООЕЛс

угостителство 

сендвичара ул горче петров бр бб сендвичара о5.о1.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7348 Скопје 26-1198 ДТПУ ИЛИРИЈА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ трговија на големо ул.Првомајска бр.112
магацин

09.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7349 Скопје 26-1200 ДПТУ САВАОТ ГРЕИС ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Првомајска бр.112, 

Скопје

магацин

10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7350 Скопје 26-1201 ДПТУ ДИЕМ-ГП ДОО

Магацин на големо со 

конзервирани производи

Факултетско стопанство 

Трубарево 

магацин

10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7351 Скопје 26-1202

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје Подружница Млечен ресторант Принце 

бр.6 Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Лазар Трповски бр.88 

Скопје млечен ресторан 10.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7352 Скопје 26-1203

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје Подружница Пекара Принце бр.4 

Скопје

производство на леб и 

бели печива

ул.Лазар Трповски бр.88 

Скопје пекара 10.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7353 Скопје 26-1204

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје Подружница Супер Маркет Принце 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Лазар Трповски бр.88 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7354 Скопје 26-1205 ДТУ Баже Комерц Благе 95 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна бул.Асном бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7355 Скопје 26-1206 ДУУ АРТИСИМО ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

ул. Македонија бр. 51 

Скопје кафе бар 11.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7356 Скопје 26-1207

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје Подружница Ресторант Принце бр.6 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Лазар Трповски бр.88 

Скопје ресторан 11.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7357 Скопје 26-1208 ТДТУ МАЛАБАР ДОО Скопје Промет на мало со храна Ул.Марко Крале Бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7358 Скопје 26-1209 ДПТУ ВЕСТЕРН МАЌУ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.Бутелска бр.55 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7359 Скопје 26-1210

ДПТУ ПРЕМИЕР ИН ДОО Скопје 

Подружница Премиер ИН Скопје

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

ул.Бутелска бр.бб. 

Скопје кафе бар 12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7360 Скопје 26-1211 ДТУ ТИТЦЕМ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Првомајска бр.бб. 

Скопје ресторан 12.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7361 Скопје 26-1212 ДТУ ТИТЦЕМ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Првомајска бр.бб. 

Скопје гостилница 12.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7362 Скопје 26-1213 ДПТУТ ЈЕТА СТИЛ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.1 бр.104  с.Кондово

магацин

13.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7363 Скопје 26-1214

ДУПП РЕСТОРАНФЕРДИ ДОО увоз-извиз 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна

Ул. Битпазарска Бр.94 

Скопје гостилница 13.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7364 Скопје 26-1215 ЗТД Сточарство АД Богданци трговија на мало со храна 

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.28/3-6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7365 Скопје 26-1216

ДПТУ ГИОТТИ-M Енрико Гиоти а.д. И 

Борислав ДОО Скопје

производство на адитиви 

за безалкохолни пијалоци

ул.Лазар Трповски бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7366 Скопје 26-1217 ДППУ ДОРАК ТИС КОМ ДООЕЛ Скопје

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна 

ул.Жарко Зрењанин 

бр.36б сендвичара 16.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7367 Скопје 26-1218 ДПТУ БРИКО МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.Перо Наков бр.106

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7368 Скопје 26-1219 ДПТУ ЛАЈФ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна  со тутун

ул. Партизански одреди 

бб Дистрибутивен 

Центар Ѓорче Петров 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7369 Скопје 26-1220

ДПМПСППГМ увоз-извоз ЖИТО ЛУКС АД 

Скопје

Печење и послужување 

преку пулт на бурек и 

бели печива

Ул.Бул. Македонско-

Косовска Бригада Бр.44 

Скиопје бурекџилница 16.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7370 Скопје 26-1221

ДПМПСППГМ увоз-извоз ЖИТО ЛУКС АД 

Скопје

производство на 

мелнички производи

бул.Трета Македонска 

бригада бб мелница 16.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

7371 Скопје 26-1222 ДТПУ МАР-ВИК ДОО Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

бул. Парризански Одреди 

ДТЦ Буњаковец локал 16 

Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7372 Скопје 26-1223

ТП ТМ КАРА СТАР ЛТД ТП Снежана Сотир 

Караџоска Скопје

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна  со тутун

ул. Трифун Бузев бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7373 Скопје 26-1224 ДПТУ ВРЕЛА ПРОДУКТ Џеват ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна  со тутун ул.Црногорска бр.2

магацин

17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7374 Скопје 26-1225 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на леб 

пецива ,бурек и слатки ул.Московска бб млечен ресторан 17.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7375 Скопје 26-1226 ДТПТТТ ДИДАКС ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.Шарпланинска бр.2-а

магацин

17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7376 Скопје 26-1227

ДПП ГОРНИ- ПРОМЕТ Горан ДООЕЛ 

експорт-импорт Промет на мало со храна Ул.Бутелска Бр.б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7377 Скопје 26-1228

ДПТУУ АЛБЕРТО-А ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул.Џон Кенеди Бр.16  кујна 17.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7378 Скопје 26-1229 ДПТУ ПОМАЛУКС ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 50 Дивиѕија Бр.12 млечен ресторан 17.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7379 Скопје 26-1230

Хотелско-угостителско акционерско друштво 

МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 5 

Скопје ресторан 17.01.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7380 Скопје 26-1231

Хотелско-угостителско акционерско друштво 

МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул. Моша Пијаде бр. 2 

Скопје ресторан 17.01.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7381 Скопје 26-1232

Хотелско-угостителско акционерско друштво 

МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул. Гуро Стругар бр. 11 

Скопје Центар ресторан 17.01.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7382 Скопје 261234-

ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Проиѕводство на бурек и 

бели печива Ул Цветан Димов Бр.15 бурекџилница 18.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7383 Скопје 26-1235

ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ увоѕ-иѕвоѕ 

Скопје

Послужување на бурек и 

бели печива

Ул.Браĸа Реџепагик Бр 

бб  кујна 18.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7384 Скопје 26-1236 ДУТУ БУРЕ ЕТНО КЛУБ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

Бул.Партизански одреди 

бр.62А-1/008ТЦ 

Лептокариа гостилница 20.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7385 Скопје 26-1237 ДППУ КАЈ ДАРЕ ДООЕЛ, Скопје

производство на двопек и 

бисквити, производство 

на конзервирани слатки и 

печива

ул.Атананс Митрев 

бр.бб, Скопје бурекџилница 23.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7386 Скопје 26-1238 ДТУ ЕУРО ТАБАК

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Босна и Херцеговин 

бр.бб

магацин

11.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7387 Скопје 26-1239 ДТУ АКСОН ТРЕЈД СТАРВИН ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Качанички пат бб 

Скопје

магацин

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7388 Скопје 26-1240

ХУАД МАКЕДОНИЈАТУРИСТ СКОПЈЕ-

БЕСТ ВЕСТЕРН ХОТЕЛ БЕЛВИ

Хотелско угостителска 

дејност

ул. 32 бр. 24 Илинден 

Скопје ресторан 23.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7389 Скопје 26-1241 ДВНП ЧЕЗАКОМЕРЦ ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна

н. Илинден бб 1041 

Илинден Скопје

магацин

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7390 Скопје 26-1242 ДВНП ЧЕЗАКОМЕРЦ ДОО

Производство на зрнести 

производи и сушени 

плодови од овошје

н. Илинден бб 1041 

Илинден Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 23.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

7391 Скопје 26-1243

ДПТУ КАСЕИФИЦИО ЦЕСАРИНА ДОО 

Гостивар-Подружница бр.3 Рома Скопје

ул. Качанички пат бб 

Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 20.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

7392 Скопје 26-1244

Хотелско-угостителско друштво 

МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ АД Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Средно Водно гостилница 20.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7393 Скопје 26-1245 ДТУ РАЛЕКС Виолета ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун ул.100 бб с.Волково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7394 Скопје 26-1247 ТП кафе бар РЕЛАКС-ИНДЕКС

ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

ул.Дрезденска бр.19 

лок.16 кафе бар 20.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7395 Скопје 26-1249

ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО Скопје 

Подружница бр.3 Мавровка Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

бул.Крсте Мисирков 

бр.57 Скопје бурекџилница 23.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7396 Скопје 26-1250 ОКГ КАФЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул аркс и енгелс бр 3-

12.2 кафе бар 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7397 Скопје 26'1251 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО СКОПЈЕ

проиѕвоство  ипромет на 

бурек ,леб и пецива ул 11 октомври бр 9

промет со бели пецива и 

бурек 23.о1.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7398 Скопје 26''1252 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО СКОПЈЕ

проиѕвоство  ипромет на 

бурек ,леб и пецива димитрие чуповски бр бб

работилница за леб и 

бели пецива 23.01 2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7399 Скопје 26-1253 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

бул.Јане Сандански 79А 

лок.4 и 5 шанкови 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7400 Скопје 26-1255 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Kej 13-ти Ноември бб 

ГТЦ ДЕ 93 Скопје 

Центар млечен ресторан 23.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7401 Скопје 26-1256 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО СКОПЈЕ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Јани Лукревски лок 2 

Автокоманда бурекџилница 24.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7402 Скопје 26-1257 ДПТУАЈЉА ТРЕЈД

проиѕводство на леб 

слатки во свежа состојба 

бисквити

ул.ЏОН КЕНЕДИ бр.27 

Скопје бурекџилница 25.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7403 Скопје 26-1258 ДПУ  ИН ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕдуD

Трговија на мало во 

неспецијалиѕирани 

продавници претежно со 

хранаа

ул.К.АСЕНОВ бр2а лок.2 

Скопје Чаир

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7404 Скопје 26-1259 ДТУ ХАЈАТ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

неспецијалиѕирани 

продавници претежно со 

хранаа ул.Ц.Димов Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7405 Скопје 26-1260 ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

бурек и слатки 

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје  кујна 25.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7406 Скопје 26-1261 ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

бурек и слатки ул. 1210 бр.31 Скопје  кујна 25.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7407 Скопје 26-1262 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул франклин  руѕвелт бр 

6 бурекџилница 25.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7408 Скопје 26''1263 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул васил  горгов  бр11 бурекџилница 25.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7409 Скопје 26-1264 ДУПТУ РЕСТОРАН КАЈ ЏИНО ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

Кеј 13- Ноември бр. 1 кат 

ГТЦ Скопје-Центар ресторан 25.01.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7410 Скопје 26-1265 ДПТУУ ЕКВЕСТРИАН ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бомија бр.4-25, 

Скопје ресторан 25.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7411 Скопје 26-1266 ДПТУ СЕМИР КОМ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна

ул.Георги Попхристов  

бр.6-20 Скопје-Чаир

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7412 Скопје 26-1267 ТДТУ СЕВМАК Ѕвонко ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна , пијалоци и 

тутун ул.Ѓорѓи Капчев бр.7/2 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7413 Скопје 26-1268 ДПТУ ВИВАМИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна ТЦ Лисиче бр.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7414 Скопје 26-1269 ДПТУ ТИНА-ФРУИТ ДООЕЛ Трговијана мало со храна

ул.Марко Крале бр.38а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7415 Скопје 26-1270 ДПТУ АЦЕ ТРЕЈД 2003 ДООЕЛ

Трговијана мало во 

неспецијализирани 

продавници со храна

ул.Димитар 

Туриманџоски бр.12б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7416 Скопје 26-1271 ДПУ ГОРЈАН СПА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр.32 д.Лисиче сендвичара 27.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7417 Скопје 26-1272

ТП ИВАН АТАНАС ДРУМЧЕКОВ 

СЛАТКАРНИЦА КРИН слаткарница Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7418 Скопје 26-1273

Хотелско-угостителско акционерско друштво 

МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. Шекспирова бб 

Скопје ресторан 30.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7419 Скопје 26-1274 ДУТУ ФЕРА АД ДООЕЛ 

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Дрезденска бр.19 

зграда 1 влез 1 Скопје кафе бар 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7420 Скопје 26-1276 ТД ДИВИНО ДОО СКОПЈЕ

производство на вино од 

грозје ул. Перо Наков бб Скопје производство на вино 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

7421 Скопје 26-1277 ДТУ ОРБИТ ИМПЕКС Љупчо ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијалиѕирани 

продавници претежно со 

храна

ул.ТЦ/Радишани -об .3 

лок.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7422 Скопје 26-1278

ДТТ ПЛАСЕТ ЕНВЕР ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Цветан Димов Бр.129 сендвичара 30.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7423 Скопје 26-1278

ТП Ајдин Медија Кртовци ПЧЕЛА 

гостилница Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Цветан Димов Бр.135 ќебапчилница 30.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7424 Скопје 26-1279 ДТТ ПЛАСЕТ ЕНВЕР ДООЕЛ Скопје

Проиѕвоство леб, бурек и 

печива Ул. Цветан Димов Бр.129 пекара 30.01.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7425 Скопје 26-1280 ЈОУДГ РОСИЦА Ѓорче Петров  Скопје дневна социјална помош

ул. Исаија Мажовски бр 

35 Скопје  кујна 30.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7426 Скопје 26-1281 ЈОУДГ РОСИЦА Ѓорче Петров  Скопје дневна социјална помош ул. 4-ти Јули бб Скопје  кујна 30.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7427 Скопје 26-1282 ЈОУДГ РОСИЦА Ѓорче Петров  Скопје дневна социјална помош

ул. Мечкин Камен бб  

Скопје  кујна 30.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7428 Скопје 26-1283 ДУПТУ ДАЈ-ДАМ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

посслужување на храна

ул. Драгиша Мишовиќ 

бб Скопје ресторан 30.01.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7429 Скопје 26-1284 ДТУ РОМА-З.И.ДОО

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Дрезденска  бр.28/2-

27 пицерија 30.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7430 Скопје 26-1285 ТДПТУГМ ОРГИ Живко ДООЕЛ, Скопје производство на леб ул. Скупи бр. 23 Скопје

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 30.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

7431 Скопје 26-1286 ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје аптека

ул. Дане Крапчев бр 28 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 30.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7432 Скопје 26-1288

ТУ АЛБЕРТО-А ДООЕЛ експорт-импорт 

СКОПЈЕ

трговија на мало во 

наспецијализирани 

продавници

ул.ЦВЕТАН ДИМОВ 

бр.139 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7433 Скопје 26-1289

ДПТУ АЛБЕРТО-А ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.ЦВЕТАН ДИМОВ бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7434 Скопје 26-1290 АД МАКПЕТРОЛ трговија на мало 

ул.Бистра бб, 

нас.Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7435 Скопје 26-1291 АД МАКПЕТРОЛ трговија на мало бул.Србија бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7436 Скопје 26-1292 АД МАКПЕТРОЛ трговија на мало 

ул.Сава Ковачевиќ бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7437 Скопје 26-1294 ДПТУ АДОЛИНА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Дрезденска бр.19 

зграда 1 влез 1 Скопје кафе бар 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7438 Скопје 26-1295

ДТНТУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

тргвија со маломоторни 

горива и мазива во 

специјаални продавници с. Глумово Сарај

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7439 Скопје 26-1296 MАКПЕТРОЛ АД Скопје трговија на мало ул.Фрањо Клуз бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7440 Скопје 26-1297 MАКПЕТРОЛ АД Скопје трговија на мало бул.АСНОМ бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7441 Скопје 26-1298 Кебапчилница ЛОКОТОВАРНА ТП Тони 

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Индустриска бб Гаѕи 

баба ќебапчилница 31.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7442 Скопје 26-1299 ДПТУ ДАЦЕАДИ-КОМПАНИ

производство на 

мелнички производи ул.500 бр.3 с.Марино бурекџилница 31.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7443 Скопје 26-1300 ДУУ БРАВОС КЛУБ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.13ти Јули бр 4 гостилница 31.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7444 Скопје 26-1301

ДППУ МАГИС АГРО ФУД ДООЕЛ Скопје 

Подружница-МАГИС АГРО ФУД 1 Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.55 Скопје

магацин

31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7445 Скопје 26-1302 ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ

Трговија н амало со 

храна ул.Првомајска бб шанкови 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7446 Скопје 26-1303 ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна ул.Првомајска бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7447 Скопје 26-1304 ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул. Александар 

Македонски бб 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7448 Скопје 26-1305 ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул. Александар 

Македонски бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7449 Скопје 26-1306 ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул.бул.Србија бр.5 

Аеродром

промет со бели пецива и 

бурек 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7450 Скопје 26-1307 ДТНДУ ЛУКОИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул.бул.Србија бр.5 

Аеродром

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7451 Скопје 26-1308 ДПППТУ ОЛИ БУС ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Владимир Комаров 

бр.18 Б кафе бар 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7452 Скопје 26-1309 TДППУТ ЛАЈК ИТ ГИРОС ДОО Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна борка талевска сендвичара 01.о2.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7453 Скопје 26-1310 ДТУУ БС ХИПО-ТРЕЈД ДООЕЛСкопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Христијан 

Тодоровски 

КарпошБр.106 сендвичара 01.о2.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7454 Скопје 26-1311 ДГПТУ САМ-МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул.Димитар 

Туриманџоски бр.9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7455 Скопје 26-1312 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

ул. Орце Николова бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7456 Скопје 26-1313 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна ул. И.Л. Рибар бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7457 Скопје 26-1314

ДТГМУ УНИ СТЕФ-М ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Радишанска ул.15-1-1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7458 Скопје 26-1315 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

бул. Илинденска бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7459 Скопје 26-1316 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

бул.Партизаански 

Одреди бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7460 Скопје 26-1317 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

ул. Иво Лола Рибар бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7461 Скопје 26-1319 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

ул. Горче Петров бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7462 Скопје 26-1319 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна ул.Козле бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7463 Скопје 26-1320 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

бул.Партизански Одреди 

бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7464 Скопје 26-1321 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна ул.Козле бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7465 Скопје 26-1323 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

ул.Македонско Косовска 

Бригада бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7466 Скопје 26-1324 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

ул.Јадранска/Магистрала 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7467 Скопје 26-1325 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна

ул.Јадранска/Магистрала 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7468 Скопје 26-1326 ДТУ МАВРО-ТМ ДОО

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.Владимир Комаров 

бр.13а гостилница 07.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7469 Скопје 26-1327 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна Ул.Ќемал Сејфула Бр б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7470 Скопје 26-1328 Макпетрол А.Д Скопје трговија на мало со храна Ул. Бутелска Бр б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7471 Скопје 26-1329

ДПТУ БРЗИ Снежана ДООЕЛ 

Скопје,подружница БРЗИ Скопје трговија на мало со храна

ул.Бутелска бб. Лок.146 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7472 Скопје 26-1331 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

Бул. Гоце Делчев бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7473 Скопје 26-1332 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

кеј. Димитар Влахов бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7474 Скопје 26-1333 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало ул. Петровец бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7475 Скопје 26-1334 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

авт. Скопје/Куманово м. 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7476 Скопје 26-1335 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

 ул. Јани Лукровски бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7477 Скопје 26-1336 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало вт. Скопје/Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7478 Скопје 26-1337 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

ул. Антон Попов бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7479 Скопје 26-1338 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

авт. Скопје-Куманово м. 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7480 Скопје 26-1339 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ Трговија на мало

бул. Едвард Кардељ бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7481 Скопје 26-1340 Д.С.Ц. Стив Наумов Скопје Друг вид на сместување

бул. Александар 

Македонски бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7482 Скопје 26-1341 Д.С.Ц. Стив Наумов Скопје Друг вид на сместување

бул. Александар 

Македонски бб ресторан 03.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7483 Скопје 26-1342 Д.С.Ц. Стив Наумов Скопје Друг вид на сместување

бул. Александар 

Македонски бб бифе 03.02./2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7484 Скопје 26-1343 Д.С.Ц. Стив Наумов Скопје Друг вид на сместување

бул. Александар 

Македонски бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7485 Скопје 26-1344 Д.С.Ц. Стив Наумов Скопје Друг вид на сместување

бул. Александар 

Македонски бб слаткарница 03.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7486 Скопје 26-1345 П.З.У. РЕМЕДИКА СКОПЈЕ Болница

ул.16-та М. Бригада 

бр.18  кујна 03.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7487 Скопје 26-1346 П.З.У. РЕМЕДИКА СКОПЈЕ Болница

ул.16-та М. Бригада 

бр.18  кујна 03.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7488 Скопје 26-1347 Д.П.Т.У. ДЕКОРЕ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул.16-та М. Бригада 

бр.18 бифе 03.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7489 Скопје 26-1348 АГРОТЕХНА ДОО

трговија на мало со 

апарати за домаќинство ул.Иван Козаров бр.48

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7490 Скопје 26-1349 АГРОТЕХНА ДОО

трговија на мало со 

апарати за домаќинство ул.Јане Сандански бр.11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7491 Скопје 26-1350 АГРОТЕХНА ДОО

трговија на големо со 

апарати за домаќинство ул.Првомајска бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7492 Скопје 26-1352 ДУТУ ЛАЈФ КАФЕ БАР ДОО

подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански бр.9а 

лок.-сут.4 кафе бар 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7493 Скопје 26-1353

ДПТУ СУПЕР-АГЕ увоз-извоз с.Визбегово 

Скопје Промет на мало со храна

Ул. Цветан Димов Бр.170 

Б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7494 Скопје 26-1354

ДПТУ ФЕРПРОМ ДОО Жарко и 

др.ДОО,подружница ТОП БУРГЕР

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.29 Ноември бб сендвичара 03.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7495 Скопје 26-1355

ДПТУ ФЕРПРОМ ДОО Жарко и 

др.ДОО,подружница ПЕТЛЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кочо Рацин бб, 

Скопје сендвичара 03.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7496 Скопје 26-1356 Д.СЦпродавниаН. Г.дуња Промет на мало со храна ул  београдска бр бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02..2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7497 Скопје 26-1357 Д.С Ц БИФЕ Н.Г ДУЊА Угостителство ул  београдска бр бб бифе 06.02..2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7498 Скопје 26-1358 ДСЦ БИФЕ К.Ј.П Угостителство ул  београдска бр бб бифе 06.02..2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7499 Скопје 26-1359 ДСЦ  Ресторан К.Ј.П ресторан умтг ресторан 06.02..2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7500 Скопје 26-1360

ТП ЈАГОДА,тм Лилјана Владо Рајевска 

Скопје Промет на мало со храна

Ул.Втора Македонска 

Бригада Бр.ББ. Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02..2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7501 Скопје 26-1361 АД Жито леб Охрид

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Сава Ковачевиќ бр.47, 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7502 Скопје 26--1362 ДТ АГРОТЕХНА Атанас и др. ДОО

трговија на мало со 

апарати за домаќинство

ул.Ѓорче Петров бб 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7503 Скопје 26-1363 ДТ АГРОТЕХНА Атанас и др. ДОО

трговија на мало со 

апарати за домаќинство

Бул.Партизански одреди 

бр.88/3-33

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7504 Скопје 26-1364 ДТ АГРОТЕХНА Атанас и др. ДОО

трговија на мало со 

апарати за домаќинство ул.Шекспирова б.б

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7505 Скопје 26-1365 ДТ АГРОТЕХНА Атанас и др. ДОО

трговија на мало со 

апарати за домаќинство

Бул.Партизански одреди 

бр.119

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 07.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7506 Скопје 26-1366 ДПТУ БУЈОНИ - ПЕ ДООЕЛ

услуги на други 

угостителски објекти ул.Ванчо Мицков бр.81 сендвичара 07.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7507 Скопје 26-1368 ДПТУ КАЈ-Т-ЛИЛЕ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирни 

продавници претежно со 

храна ул.Анастас Митрев бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7508 Скопје 26-1369 ДПТ ТЕМАК - ТРАДЕ Енвер ДООЕЛ, Скопје

ул.Сава Ковачевиќ бб, 

Скопје
магацин

08.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7509 Скопје 26-1371 ДПТУ РАСАДНИК-КОМ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна ул.Бутелска бр.53 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7510 Скопје 26-1372

ДПТУ ЕУРО АКТИВА ДОО експорт-импорт 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна Ул Качанички Пат  б.б ресторан 09.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7511 Скопје 26-1373

ДПТУ ЕУРО АКТИВА ДОО експорт-импорт 

Скопје Промет на мало со храна Ул Качанички Пат  б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7512 Скопје 26-1374

ТДВИЛЗРПТУ ЦЕНТРО-ФРУТА ДООЕЛ 

Виница Подружница-Магацин Скопје

Трговија на големо со 

храна

ул.Призренска бр.22 

Скопје

магацин

03.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7513 Скопје 26-1375 ДУТУ РЕМЕНСКИ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров бб, 

Скопје сендвичара 13.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7514 Скопје 26-1376 ДУ ГОНЧЕ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Божидар Аџија бр.бб, 

Скопје сендвичара 13.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7515 Скопје 26-1377

Колонијал ВАС МАРКЕТ 2012 ТП Сашко 

Спасеноски

трговија на мало во 

неспецијализирни 

продавници претежно со 

храна ул.Лука Геров б.б лок.6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7516 Скопје 26-1378 ДППУ ДАНИ 94 ДОО

производство на бурек и 

пецива ул.Мраморец бр.6 А бурекџилница 13.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7517 Скопје 26-1379 ДПТУ ЛАДИ КОМЕРЦ Јордан ДООЕК

Трговија на големо со 

месо и месни производи

ул.Скупи бр.10, Криви 

Дол

магацин

14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7518 Скопје 26-1380 ДПУ КЛОВН ЛИЛИ ДОО Скопје

подготовка и 

послужувањена храна во 

игротека ул.Јане Сандански бр.48 игротека 13.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7519 Скопје 26-1381 ДУТУ КС-ДС ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2/8 сендвичара 13.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7520 Скопје 26-1382 ДТУ АС ШЕСНАЕСЕТКА ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански одреди 

бр.80/лок.26 сендвичара 13.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7521 Скопје 26-1384 ДПТУ ПАПИ ПИЦЕРИЈА ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.20 пицерија 14.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7522 Скопје 26-1385

ДПУ САЛВУС ДООЕЛ експорт импорт 

Скопје 

трговија на големо со 

фармацевтски производи

ул. Никола Парапунов 

бб. Скопје

магацин

14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7523 Скопје 26-1386

Занаетчија БурекџилницаАЈСЕН НЕХАТ 

ФЕРАТИ Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Г.ПОП ХРИСТОВ 

бр22 ламела 6 Скопје бурекџилница 14.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7524 Скопје 26-1387 ДХУ ХОТЕЛ ПОРТА ДОО Скопје

хотели и слични објекти 

за сместување ул.Владимир Комаров бб ресторан 14.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7525 Скопје 26-1388 ДПТУ ДЕНИ СИГУРНОСТ ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Лисец бр.114

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7526 Скопје 26-1389

Бурекџилница ДЕРБИ -ОРИ ТП Орхан Ирфан 

Шефити 

трговија на мало со леб, 

печива , слатки и колачи

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2 

блок 9 локал 10 бурекџилница 14.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7527 Скопје 26-1390 ДТУУ МАКИ -КОМЕРЦ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Божидар Аџија бр.бб, 

Скопје сендвичара 15.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7528 Скопје 26-1391 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

бул. Партизански Одреди 

бр.21/2/1,2,3,4 Скопје шанкови 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7529 Скопје 26-1392 ДПУ КЛОВН ЛИЛИ ДОО Скопје , шанкови 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7530 Скопје 26-1393 ДПУТУ СЕДУМ М ДОО гостилница ул. Водњанска бр бб гостилница 15.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7531 Скопје 26-1394 ДППУ ЕУ-БУ-РОЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора Македонска 

Бригаа бр.27 ТЦ/Треска кафе бар 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7532 Скопје 26-1395 ДПТУ ЗАЈКО ЛТД ДООЕЛ Скопје производство на слатки

Ул.Втора Македонска 

Бригада бб./ТЦ Треска 

лок. 9 слаткарница 15.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7533 Скопје 26-1396 КАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ Производство ул. Јани Лукровски бр. 3 пекара 15.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7534 Скопје 26-1398 БАДЕЛ 1862 АД СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

пијалоци ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7535 Скопје 26-1399 ДТП МАР-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Радишанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7536 Скопје 26-1401

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ 

Скопје друг вид сместување

ул. Митрополит Т. 

Гологанов бр. 26б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7537 Скопје 26-1400

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ 

Скопје друг вид сместување

ул. Митрополит Т. 

Гологанов бр. бб Скопје бифе 16.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7538 Скопје 26-1402

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ 

Скопје друг вид сместување

ул. Митрополит Т. 

Гологанов бр. бб Скопје  кујна 16.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7539 Скопје 26-1403

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ 

Скопје друг вид сместување

ул. Митрополит Т. 

Гологанов бр. 26б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7540 Скопје 26-1404

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ 

Скопје друг вид сместување

бул. Партизански Одреди 

бб Скопје бифе 16.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7541 Скопје 26-1405 ДПМ Селекшн Продукција Дооел, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.21 

лок.6, Скопје  игротека 16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7542 Скопје 26-1406 ДПМ Селекшн Продукција Дооел, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.21 

лок.6/ниско-приземје, 

Скопје  игротека 16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7543 Скопје 26-1407 СКОВИН АД СКОПЈЕ

Производство на вино од 

грозје

ул. 15-тиКорпус бр. 3 

Скопје производство на вино 16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

7544 Скопје 26-1408 СКОВИН АД СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

пијлоци во 

специјализирани 

продавници

ул. 15-тиКорпус бр. 3 

Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7545 Скопје 26-1409

ДУТДГМ ДАМЕКС Мирчевски и др. ДОО 

Скопје

Трговија на големо со 

храна с.Визбегово бб.Скопје
магацин

16.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7546 Скопје 26-1412 A-ЦОНИ АЛЕКСАНДАР ДООЕЛ Скопје

трговија со прехрамбени 

производи ул.Првомајска бр.29

магацин

17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7547 Скопје 26-1413 ТДСУТП НИКОНА ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

УЛ.Радишанска бр.бб. 

Скопје шанкови 17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7548 Скопје 26-1414 ДТНДУ Лукоил ДООЕЛ

подготовка и 

послужувањена храна 

преку пулт

ул.Александар 

Македонски бр.4 шанкови 17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7549 Скопје 26-1415 ДТНДУ Лукоил ДООЕЛ

подготовка и 

послужувањена храна 

преку пулт ул.Едвард Кардељ бб шанкови 17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7550 Скопје 26-1416

Интернешнел Хотелс а.д. За хотелиерство и 

угостителство 

хотели и слични објекти 

за сместување

бул.Александар 

Македонски бб  кујна 17.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7551 Скопје 26-1417 ДУЗАУ ГРИН ХАУС ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна бул. Илинден бб Скопје гостилница 17.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7552 Скопје 26-1418 ДТУ ИНТЕРФУД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул.Романија бб
магацин

17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7553 Скопје 26-1419 ДТ ИЗВОР Вадин ДООЕЛ

производство и трговија 

на сол ул.Перо Наков бб производство на сол 17.02.2012 Активност со среден ризик HACCP

7554 Скопје 26-1420 ДТ ИЗВОР Вадин ДООЕЛ производство на зачин ул.Антон Попов бб производство на зачини 17.02.2012 Активност со среден ризик HACCP

7555 Скопје 26-1421 АЛКАЛОИД АД подготовка на храна

бул.Александар 

Македонски 12  кујна 17.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7556 Скопје 26-1422 ДППУ рб констракшн дооел

Трговија на големо со 

храна ул.Пероп Наков бб
магацин

17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7557 Скопје 26-1423 ДУПУ Серџан Синани 

производство на 

леб,слатки

бул.Александар 

Македонски бб бурекџилница 17.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7558 Скопје 26-1424

ТДСУТП НИКОНА ДООЕЛ Скопје 

Подружница Игротека ТОМ и ЏЕРИ

подготвување и 

послужување на храна

ул.Скоевска бр.242 

Скопје шанкови 17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7559 Скопје 26-1425 ДТП МАР-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

храна

Ул,,Радишанска Бр.4 

Скопје
магацин

17.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7560 Скопје 26-1426 Ќебапчилница КАЈ ЗЛАТЕ И МИА ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр.28 гостилница 23.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7561 Скопје 26-1427 Ќебапчилница КАЈ ЗЛАТЕ И МИА ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр.39 гостилница 23.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7562 Скопје 26-1429 ДПТУ ФУД ГРУП

подготвување и 

послужување на храна

ул кеј 13 ти ноември гтц 

лок 172 гостилница 20.02. 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7563 Скопје 26-1430 ДЗСППП СКОВИН АД скопје

трговија на малово 

специјалиирани 

продавници  за пијалоци ул народен фронт бр 17

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7564 Скопје 26-1431 ДЗСППП СКОВИН АД скопје

трговија на малово 

специјалиирани 

продавници  за пијалоци ул маршал  тито бр 53

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7565 Скопје 26-1432 ДЗСППП СКОВИН АД скопје

трговија на малово 

специјалиирани 

продавници  за пијалоци ул11 тиоктомври  бр бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7566 Скопје 26-1433 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

останати објекти за 

послужувње на храна

ул.Партизански одреди 

бр.117 шанкови 21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7567 Скопје 26-1434 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

останати објекти за 

послужувње на храна

ул.Никола Вапцаров 

бр.15 шанкови 21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7568 Скопје 26-1436 ДУПУ СЕВЕСКО-ПРИМА ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки

Бул.Партизански одреди 

бр.95 бурекџилница 21.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7569 Скопје 26-1437

Бурекџилница БИЛЈАНА 2002 Нуримин 

Рамадани ТП

производство на 

леб,слатки

ул.Никола Русински 

бр.3/96 бурекџилница 21.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7570 Скопје 26-1438 ДПТУ ЕУРО-ГРАНДС ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

храна

ул. 8 бр.бб. Качанички 

пат Скопје
магацин

21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7571 Скопје 26-1440 АД ВИНАРСКА ВИЗБА ТИКВЕШ

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Благоја Стевковски 

бр.бб
магацин

21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7572 Скопје 26-1441 ДПТУ РЕГИНА ОЛИВЕС

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Перо Наков бр.бб
магацин

21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7573 Скопје 26-1442 ДУТУ МИКЕИ ХАНТИНГ КЛУБ ДОО

подготвување и 

послужување на храна ул.Камник бр.бб ресторан 21.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7574 Скопје 26-1443 ДУТУ МИКЕИ ХАНТИНГ КЛУБ ДОО трговија ул.Камник бр.бб
магацин

21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7575 Скопје 26-1444 ГЕБРУДЕР ВАЈС ДООЕЛ царински склад ул.24 бр.39 Илинден
магацин

21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7576 Скопје 26-1445 ДТУ ПЦ 4 Алл Охрид ДООЕЛ

трговија на големо со 

кафе,чај,какао и зачин

ул.Франклин Рузвелт 

бр.9
магацин

21.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7577 Скопје 26-1447 ДУПТУ АЛЕКСАНДРИЈА КОВЕР ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Естеранто бр.Б1 

Скопје гостилница 21.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7578 Скопје 26-1448

ДПТУ ОТВОРЕН ТРГОВСКСКА 

ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо ул. Девол бр.8 Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 23.02.2012 Активност со низок ризик HACCP

7579 Скопје 26-1449 ДУТ КАЛДИРЕЦ ДООЕЛ

одмаралишта и останати 

објекти за пократок 

престој

ул.Лјак Чешма бб, 

с.Калдирец, 

Студеничани ресторан 23.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7580 Скопје 26-1450

ДТУ ПАРТНЕРШИП ДОО Скопје,подружница 

ОЗОН

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Бихачка бб кафе бар 22.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7581 Скопје 26-1451 ДУТ ВИВА МБ ДОО

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Џон Кенеди бр.18 ресторан 22.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7582 Скопје 26-1452 ДПУ МАКСИМ СД КЛУБ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Јане Сандански 

бр.82, ТЦ БИСЕР кафе бар 22.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7583 Скопје 26-1453 ДПТПУ ТАРГЕТ РТ ДООЕЛ угостителство

ул.Бчажо Орландиќ бр.34 

б шанкови 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7584 Скопје 26-1454 ДПТПУ ТАРГЕТ-РТ ТомиславДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Блажо Орландиќ 

бр.34б игротека 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7585 Скопје 26-1455 ДПТУ АКТИФФ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.55 Скопје

магацин

23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7586 Скопје 26-1456 ДПТУ МЕГА ТИМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Бутелска Бр.34 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7587 Скопје 26-1457

ДПТУ  ЖИТО ПЛУС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Производство на леб и 

бели печива

Ул.Бутелска Бр.34 

Скопје пекара 23.02.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7588 Скопје 26-1458 ДЗА МАГНОЛИЈА ЕЛ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Тодор Чангов 59 игротека 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7589 Скопје 26-1461 ТД ДЕЈНАТ Лазе и други ДОО 

Трговија на мало со 

храна

Ул.Христијан 

Тодоровски Карпош 

Бр.100-Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7590 Скопје 26-1462 ДППУ ЈОЖЕ ПРОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци ул.Бутелска бр.38

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7591 Скопје 26-1463 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници

ул.Ѓорче Петров  бр.10 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7592 Скопје 26-1466 ДТУП МЕКА ТРЕЈД ДООЕЛ трговија на мало ул.Џон Кенеди бр.52-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7593 Скопје 26-1467 ДУТУ АЛГОР-М ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јане Сандански бб сендвичара 27.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7594 Скопје 26-1468

ПУТДГМ ДАМЕКС Мирчевски и др.ДОО 

Скопје

производство на адитиви 

за пекарство с.Визбегово бб.Скопје

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 27.02.2012 Активност со среден ризик HACCP

7595 Скопје 26-1469

ДГ НОВОГРАДБА Владимир и други ДОО 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.5 Скопје  кујна 28.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7596 Скопје 26-1470 ДТУПП АЦКОВСКА -ВИГА ДООЕЛ друха трговија на мало

бул.Видое Смилевски 

Бато бр.8а/1 шанкови 28.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7597 Скопје 26-1471 ФАРМА ВЕТ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Благоја Стевковски 

бр.бб
магацин

28.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7598 Скопје 26-1473

ТП. Јакуп Шефкет Оскакач слаткарница ТИ 

АМО ДВА Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр.1/1 лок.1 Скопје млечен ресторан 28.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7599 Скопје 26-1474 ДТУ КОЛОНИЈАЛ Ѓурѓа и др. ДОО

друга трговија на мало во 

продавница со мешовита 

стока

ул.1 бр.124 д.лисиче, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7600 Скопје 26-1475 ДПТП ИСИДОРА ДАНИЕЛ

Трговија на мало со леб, 

бели печива и слатки

ул. 16-та Македонска 

Бригада бр. 4/1 бурекџилница 29.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7601 Скопје 26-1476 Сити Хол Центар ДОО

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј Димитар Влахов 

бб кафе бар 28.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7602 Скопје 26-1477 ДПТУ КОМПАНИЈА ММ

Гостилници и Ресторани 

без хотелски соби

ул. Благоја Стегковски 

бр. 150 гостилница 29.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7603 Скопје 26-1478 ПЗУ АПТЕКА ПРИМАВЕРА ФАРМ Аптека

ул. Карл Липнехт бб 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7604 Скопје 26-1479 АКВА ДЕЈОН ПЛУС ДООЕЛ Производство на оцет ул. 27 бр. 1а н. Илинден производство на оцет 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

7605 Скопје 26-1480 ДПТУ АКВА ДЕЈОН ХЕМ ДООЕЛ с. Илинден Производство на оцет ул. 27 бр. 1а н. Илинден производство на оцет 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

7606 Скопје 26-1481

ДПТУ ЗАРКОВСКИ КОМПНИ ДООЕЛ 

Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Радишанска бр.6 

Скопје бурекџилница 29.02.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7607 Скопје Д-р На Ќебапчилница КАЈ ЗЛАТЕ И МИА ТП подготовка на храна

ул. Пролет бр. 28 Скопје - 

Центар  кујна 29.02.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7608 Скопје 26-1483 ДПТУ  ФЕРПРОМ  Жарко  и др. ДОО трговија на мало со храна

ул.Салвадоре Аљенде 

бр.17Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7609 Скопје 26-1484 ДТ ПАТРИЈА Љубиша ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Народен Фронт бр.5/3 

лок.6 кафе бар 29.02.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7610 Скопје 26-1487 ДПТУ ФАРМА-АГРИПРО ДОО, Валандово

трговија на големо со 

храна ул.Првомајска бб, Скопје
магацин

02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7611 Скопје 26-1488 ДТУ ГАЧЕВ Гачева Елица и друг ДОО

трговија на мало со риби, 

лушпари и мекотели во 

специјализир.

бул. Партизански Одреди 

бр. 18  кујна Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7612 Скопје 26-1489

ДПТУ ЏИЏИ НАВЕЛ ДООЕЛ, Морани 

Студеничани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Вера Јоциќ бр.1, 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7613 Скопје 26-1490

ДТПТ МУЛТИ ТИМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДОО

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. 50 -та Дивизија бр. 1 

Скопје кафе бар 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7614 Скопје 26-1491 ДПТУ БЛОКАРА ОРАШЕЦ ДОО трговија на мало со храна ул.Бутелска бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7615 Скопје 26-1492 ДПТУ БЛОКАРА ОРАШЕЦ ДОО трговија на мало со храна Ул. 18 Бр.12 Радишани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7616 Скопје 26-1493 ДТУ ДДЕНА ТРГОВИЈА ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Букурешка бб локал4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7617 Скопје 26-1494

ТП Млечен ресторан-АМОР-БАСТА Ајљин 

Бајмак

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

и бисквити

ул.Народен Фронт ТЦ 

Беверли Хилс лок.53 слаткарница 02.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7618 Скопје 26-1495 ДУПТУ ЗЛАТНО ГРНЕ 2007 ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Римска б.б ресторан 02.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7619 Скопје 26-1496 АЛКАЛОИД АД 

производство на храна и 

додатоци на исхраната

3-та Македонска Бригада 

бр.34

производство на 

додатоци во храна 07.03.2012 Активност со среден ризик HACCP

7620 Скопје 26-1497 ДПТУ ВЕСЕЛО ЧЕКОРЧЕ ДООЕЛ Скопје ? ул.В.С.Бато бр.69 игротека 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7621 Скопје 26-1498 ДППГМ Диме ДОО увоз-извоз

производсво на 

брашно,леб,бели печива 

и слатки

ул.Босна и Херцеговина 

бр.бб. Скопје мелница 02.03.2012 Активност со среден ризик HACCP

7622 Скопје 26-1499 ДТУ ВИН АРТ ДОО трговија на мало со храна

ул. Петар Поп Арсов бр. 

13 А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7623 Скопје 26-1502

ТП Кафеана Идадија-3 Софија Александар 

Цветановски Подружница Ресторан 1 Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Карев бр.бб. 

Скопје ресторан 05.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7624 Скопје 26-1503 ДТУ ОАЗИС КЕТЕРИНГ КОМПАНИ ДОО

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

бул. Кочо Рацин бб 

Скопје- Центар кафе бар 05.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7625 Скопје 26-1504 ДТУ ОАЗИС КЕТЕРИНГ КОМПАНИ ДОО

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

бул. Кочо Рацин бб 

Скопје- Центар  кујна 05.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7626 Скопје 26-1506 ТДПТУ Гарант 94 Тихо ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул.18 бр.2 с. Радишани 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7627 Скопје 26-1507 ДПТУ ФАРМА-АГРИПРО ДОО, Валандово трговија

ул.Владимир Комаров 

бр.18д/лок.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7628 Скопје 26-1508 ДППУ МЕГА Б В ДООЕЛ

трговија со производи и 

материјали во контакт со 

храна ул.Сава Ковачевиќ бр.69

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7629 Скопје 26-1509

ДУТУ АЛЕКСАНДАР-МАРГАРИТА ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Радишанска бр.24 игротека 06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7630 Скопје 26-1511 ДТУ ЛАКШМИ СБ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје
магацин

06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7631 Скопје 26-1512

ДПТУ ТЕОЛИ ТРАДЕ ДООЕЛ Подружница 

магацин теоло Траде 1 Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје

магацин

06.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7632 Скопје 26-1514 ДПТУ ВРЕЛА ПРОДУКТ Џелал ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Втора Македонска 

Бригада бб Скопје

магацин

07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7633 Скопје 26-1515

ДПТУ БИ ХЕПИ-ТЛТ ДОО Експорт-импорт 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци бул.В.С.БАТО бб Скопје  игротека 07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7634 Скопје 26-1516 ДТТУ А-ИНВЕСТ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје
магацин

07.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7635 Скопје 26-1517

ДПТУ КУВЕРТИРА ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

производство на слтаки 

во свежа состојба ул.Зуфер Мусик бр.9 

работилница за слатки, 

торти и сладолед 07.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7636 Скопје 26-1518 ДПТУ ПЕТРЕ ПЛЕТЕ ПЛОД ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Сава Ковачевоќ 

бр33/А игротека 08.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7637 Скопје 26-1519 ДППУ ДАМИСА трговија на мало со храна

ул.Димитрие Чуповски 

бр31 лок7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7638 Скопје 26-1520

Бурекџилница ТП Хавана АВА-ТТА Тосун 

Емина Даути Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.РЕШАТ ЏАФЕР бр.6 

Скопје бурекџилница 08.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7639 Скопје 26-1521 МАКПЕТРОЛ АД трговија на мало со храна

Ул. Никола Карев бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7640 Скопје 26-1522 ДТУ МОНДАНО СПОРТ ДОО

подготовка и 

послужување на храна

ул. Димитрие Чуповски 

бб Скопје - Центар бифе 08.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7641 Скопје 26-1523 ДППУ Рангелови ДООЕЛ

производсво на леб и 

бели печива 

ул.Бутелска бр.13-7 

Скопје пекара 08.03.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7642 Скопје 26-1524 ДТГ Аграголд ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје
магацин

09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7643 Скопје 26-1525 ДПТУ ИВОМА-ТВ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат 

бр.бб.Скопје
магацин

09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7644 Скопје 26-1526

ДПТУ ВЕЈОМИ -ТРЕЈДИНГ увоз- извоз 

ДООЕЛ Скопје

останати објекти за 

послужувње на храна

ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 70б 1 

локал 21 гостилница 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7645 Скопје 26-1527 ДТУ РОБИН ХУД ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Дичо Петров бр.8А, 

Скопје игротека 09.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7646 Скопје 26-1529

Трговец поединец за производство на бурек и 

трговија на мало КРОС 3 ТП Насер Сабит 

Емини

производство на леб и 

пецива во свежа состојба 

и трговија на истите Зелен Пазар-киоск бурекџилница 09.03.2012. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7647 Скопје 26-1530 ДТУ ПЛАНЕТ КЛУБ ДОО 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Македонија бр. 5 

Скопје -Центар кафе бар 09.03.2012.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7648 Скопје 26-1531

ДПТУ ДЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

производство на леб и 

бели пецива

ул.К.Ј.Питу бр.17 лок.50 

Скопје бурекџилница 12.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7649 Скопје 26-1532 ДППУ ДРИМЛЕНД ДОО увоз-извоз Скопје

Подготовка и 

послужување храна Ул.Железничка бр.9 игротека 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7650 Скопје 26-1533

ДУТУ ФРЕНДС КАФЕ ДООЕЛ експорт -

импорт Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди  

бр.9 кула 25 Скопје кафе бар 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7651 Скопје 26-1534

ДППУ ДХС-КОМПАНИ Драгица  ДООЕЛ - 

Скопје угостителство

ул.В.С.Бато бр.10а 

гр.1/лам2,лок.2 и 10 шанкови 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7652 Скопје 26-1535

ДПТУУ ТИВТ Славица Дооел Увоз-Извоз 

Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул.Ѓоре Ѓорески Бр.57А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7653 Скопје 26-1536

ДППУ ДХС-КОМПАНИ Драгица  ДООЕЛ - 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.100 бб с.Волково шанкови 13.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7654 Скопје 26-1537 ДПТУ РЕМОНА ДООЕЛ угостителство ул.Бојмија бр.1 сендвичара 13.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7655 Скопје 26-1538 ДПТГМ ТЕОДОРА-МИВ ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива ул.Тодор Чангов бр.79а пекара 13.03.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7656 Скопје 26-1539 ДПТ БАЈАДЕРА ДОО увоз-извоз  Скопје

произвоство на торти и 

колачи

ул. Наум Чакарев 49/2-2 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7657 Скопје 26-1540 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје ул.Крсте Мисирков бр.61 шанкови 13.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7658 Скопје 26-1541 ТДТУ ЕР&ФА ФАСХИОН ДОО

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. 11-ти Октомври бб 

Скопје - Центар кафе бар 14.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7659 Скопје 26-1542 ДПТУ ФРУТИ МАРКЕТ ДОО

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

бул.Јане Сандански 

бр.67 лок.4-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7660 Скопје 26-1543 ДПТУ ФРУТИ МАРКЕТ ДОО

трговија на мало со 

овошје и зеленчук бул.АСНОМ бр.38

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7661 Скопје 26-1544

ДПТУ БИП КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

трговија на мало со 

слатки

ул.Христијан Тодоровски 

Карпош бр.бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7662 Скопје 26-1545

ДПТУ БИП КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Занаетчиско 

производство на торти и 

колачи

ул. Рокомија бр.39 

Скопје-Чаир

работилница за слатки, 

торти и сладолед 14.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7663 Скопје 26-1547

ДПТУ БИП КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

на храна

ул. Максим Горки бр. 9 

Скопје - Центар млечен ресторан 14.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7664 Скопје 26-1548

ДПУ ПЕЧАТАРСКА КУЌА САНИКО ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големосо 

храна ул. Анкарска бр а Скопје
магацин

15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7665 Скопје 26-1549 ДТУ ТОБАКО АД Скопје трговија на мало со храна

ул. Рајко Жинзифов бр. 

18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7666 Скопје 26-1550 ДТУ ТОБАКО АД Скопје трговија на мало со храна бул. Кочо Рацин бб 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7667 Скопје 26-1551

Ресторан РОМАНСА 20 Абдији Мурат Неџат 

ТП Скопје

занаетчиско 

производство на бурек и 

бели печива Зелен Пазар-киоск бурекџилница 16.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7668 Скопје 26-1552 ДТУ ТОБАКО АД Скопје трговија на мало со храна

ул.Крсте Мисирков 

/Пајко Маало бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7669 Скопје 26-1559 ДПТУ ВИК-НИК ТРЕЈД Компани ДОО

трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

продавници ул.АСНОМ бр.60/1

работилница за 

конфекционирање на 

храна 15.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7670 Скопје 26-1560 ДПТПУ ПАЛГОРУНА ТРЕЈД 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Владимир Комаров 

бр.18А лок.11 гостилница 15.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7671 Скопје 26-1561 ХЕРБА МЕДИКА - ЛТД

Трговијаа со додатоци во 

исхрана

ул. Иван Козаров бр. 

24/45
магацин

16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7672 Скопје 26-1562 дуту АУДАУЛЕЛЕ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул климент  охридски бр 

53/1 млечен ресторан 15.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7673 Скопје 26-1563 ДТУ ТОБАКО ад трговија на мало со тутун ул водњанска бр бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16..03 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7674 Скопје 26-1564 ДТУ ТОБАКО ад трговија на мало со тутун УЛ11 тиоктомври  бр 2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7675 Скопје 26-1566

ДПТУ ВЕАН ТРЕЈД ДОО увоз-извоз Скопје 

ПОДРУЖНИЦА ПАСТИЦЦИО БУРГЕР 

Скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.Шидска бр.13 Скопје сендвичара 15.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7676 Скопје 26-1567 ДТУ БЕБИ КИНДЕР ДООЕЛ

трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

продавници

Бул. Партизански 

Одреди ТЦ Буњаковец 

лок. 6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7677 Скопје 26-1568 ДТУПРОТОМОНТ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул маршал тито бр 21 кафе бар 16.032012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7678 Скопје 26-1569 Гостилница Нело ТП дејан неловски скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување Ул РАДЕ КОНЧАРБР 2А гостилница 16.032012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7679 Скопје 26-1571 ДППУ ОФИС ПЛУС трговија на мало 

Аеродром Александар 

Македонски

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7680 Скопје 26-1574 ДПТУ БОРИВА ДООЕЛ Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

бул.Јане Сандански 

бр.67 бурекџилница 19.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7681 Скопје 26-1575 ДТУ ТОДЕ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна,пијалаци и тутун ул.Т.Гологанов бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7682 Скопје 26-1576 ДПТУ ПИЦЕРИЈА АЛЕКСОВ ДООЕЛ Скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул. Козле бр. 88/2-009 

Скопје пицерија 19.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7683 Скопје 26-1577 ДППУ АМЕС-КОМ ДОО Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.У Палче 6/КП300зг.3-

511/001

работилница за леб и 

бели пецива 19.03.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7684 Скопје 26-1579 ДПТУ ЕВА ТРЕЈД ДООЕЛ трговија на мало ул.Сава Ковачевиќ бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7685 Скопје 26-1580 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

бул.Илинден бр.88 

Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7686 Скопје 26-1581 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул. Ѓорче Перов бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7687 Скопје 26-1582 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

ул. Иво Лола Рибар бр 

36Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7688 Скопје 26-1583 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

трговија на мало со 

производи од тутун во 

специјализирани 

продавници

бул Партизански Одреди 

бб Скопје       

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7689 Скопје 26-1584 ДПТУ СТОЛЕ ЈУНИОР ДООЕЛ

подготвка и послужување 

на храна ул.2 бр.85 Скопје гостилница 09.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7690 Скопје 26-1585

ДТУ МАКСИ ТРЕЈД ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул.Бутелска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7691 Скопје 26-1586 ДППГМДИМЕ ДОО увоз-извоз Скопје трговија на мало со храна

Ул Босна и Херцеговина 

Бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7692 Скопје 26-1587 ДППГМДИМЕ ДОО увоз-извоз Скопје трговија на мало со храна

Ул.Алекса Дундиќ 

Бр.211 А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7693 Скопје 26-1589 ТД ЗЛАТНО ЗРНО ССС ДОО Скопје

трговија на мало со леб и 

слатки во специјалирани 

продавници

ул. Партизански Одреди 

бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7694 Скопје 26-1590 ТД ЗЛАТНО ЗРНО ССС ДОО Скопје

производство на леб и 

слатки во специјалирани 

продавници ул. Стоби бр. 5/Б Скопје пекара 20.03.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7695 Скопје 26-1592

ДПТУ ДРОГА КОЛИНСКА ДООЕЛ увоз извоз  

Скопје

трговија на големо со 

кафе,чај,какао и зачини 

ул. Шар Планина бб 

Скопје

магацин

20.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7696 Скопје 26-1593

ДПТ ДУБАИ ММ ДОО експорт-импорт 

с.Студеничани-Студеничани

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун ул.1 с.Студеничани
магацин

20.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7697 Скопје 26-1594

ДПТУ КАЈ ЖИКИЦА ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба

ул.Радишанска ТЦ 

РАДИШАНИ лок.8 

Скопје бурекџилница 20.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7698 Скопје 26-1595

Бифе МАКИ-КУЧКОЕЦ ТП Ивановски 

Влдимир Илчо Скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.18 бр.1/1 Радишни гостилница 20.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7699 Скопје 26-1597 Амес-ком ДОО

производство на леб и 

пекарски колачи улМаршал ТИТО БР 41

работилница за леб и 

бели пецива 20.о3.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7700 Скопје 26-1597 Трчи катја

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул иван милутиновик бр 

8 гостилница 20.о3.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7701 Скопје 26-1598 Аладин и јасмин ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

УЛ Кеј 13 ноември  лок. 

358 ресторан 20.о3.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7702 Скопје 26-1599 ЕВРОПА КОМПАНИ ЛТД

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул. Ржаничино с. 

Петровец ресторан 09.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7703 Скопје 26-1600 МАКПЕТРОЛ АД Скопје трговија на мало со храна

Атопат/Скопје - 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7704 Скопје 26-1601 ДТТУП ВОЗИ МИШКО ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со леб 

печива и слатки ул.5 бб н. Јурумлери бурекџилница 12.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7705 Скопје 26-1602 СНС ОФИС ДОО трговија на мало

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7706 Скопје 26-1603 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

Трговија на мало со 

тутун

ул. Благоја Стефковски 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7707 Скопје 26-1604 ЈАС СЕСТРАМИ И МАЈКА МИ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Водњанска бр.15 

ёСкопје кафе бар 12.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7708 Скопје 26-1605 МАР-КОМ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со месо 

и производи од месо

бул. Александар 

Македонски бб сендвичара 20.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7709 Скопје 26-1606 ДТУ ИГУАНА ТУРС ДООЕЛ ул. Вардарска бр. 5  кујна 21.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7710 Скопје 26-1607

ДПТУ ПЕЗОГО Гордана ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

трговија собурек и 

пецива ул.Козле бр.88

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7711 Скопје 26-1608 ДТУ ТОБАКО АД Скопје трговија на мало со храна

ул.Црвена скопска 

општина бр.бб.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7712 Скопје 26-1609 ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување ул.Првомајска бр.04/48  кујна 21.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7713 Скопје 26-1610 ТДППУ ГРАНДПРОМ -ЗУР ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Иван Тургењев бр.22

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7714 Скопје 26-1611 ДУУ СУПЕР СПОРТ КАФЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ќемал Сејфула бр.бб. 

Скопје кафе бар 21.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7715 Скопје 26-1612 ДПТУ РОШЕВИ ЛТД ДОО

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун ул.Козле бр.68
магацин

22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7716 Скопје 26-1613 ТД ЗЛАТНО ЗРНО ССС  ДОО Скопје

трговија на мало со 

леб,пецива,колачи и 

слатки ул.Сагудати бр.1

промет со бели пецива и 

бурек 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7717 Скопје 26-1614

ДПТУ ДРОГА КОЛИНСКА ДООЕЛ увоз извоз  

Скопје преработка на чај и кафе

ул.Шар Планина бр.бб. 

Скопје

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 22.03.2012 Активност со среден ризик HACCP

7718 Скопје 26-1616 ДТУ МОЛУНБО ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.2 б.б с.Бардовци
магацин

22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7719 Скопје 26-1617 ДПТУ СТАНДАРД - ПРОМЕТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.24 бр.36 с.Волково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7720 Скопје 26-1618 ДТУ ПРОТОЕВА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Иво Лола Рибар 70 

лок.17

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7721 Скопје 26-1619 ДТПУ САРП ЛТД ДООЕЛ

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7722 Скопје 26-1620 ДПТУ ФАНО-МАК ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување ул. Пролет бб Скопје ќебапчилница 23.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7723 Скопје 26-1621 ДПТУ ЗОДА 94 ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

нес.продавници 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.П.Одреди бр.149 л.4 

Скопје кафе бар 22.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7724 Скопје 26-1622 ЈАДРАН ДООЕЛ МИЛАНКА Туризам и угостителсто

бул. Југославија бб 

Скопје сендвичара 23.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7725 Скопје 26-1624 ДУТУ ЛАШКО ПАБ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување

ул. Максим Горки бр. 20 

Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7726 Скопје 26-1625 ДТУ МАНДА КАФЕ ДООЕЛ

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Наум Наумовски 

Борче бб Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7727 Скопје 26-1626 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

трговија на големо и 

мало со храна 

бул. 16-та Македонска 

Бригада бб
магацин

23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7728 Скопје 26-1627 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

производство (пакување 

на зрнеста и прашкаста 

храна) 

бул. 3-та македонска 

Бригада бб 

магацин

23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7729 Скопје 26-1628 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

трговија на големо и 

мало со храна и откуп на 

земјоделски прои

бул. 3-та македонска 

Бригада бб 

магацин за овошје и 

зеленчук
23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7730 Скопје 26-1629 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

трговија на големо и 

мало со храна и откуп на 

земјоделски прои

ул. Ленинградска бр. 5 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук
23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7731 Скопје 26-1630 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Ѓуро Ѓаковиќ бр. 

61Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7732 Скопје 26-1631 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7733 Скопје 26-1632 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7734 Скопје 26-1633 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин бб кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7735 Скопје 26-1634 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Димче Митрев бб 

Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7736 Скопје 26-1635 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Димитрије Чуповски 

бб Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7737 Скопје 26-1636 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Гоце Делчев бб 

Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7738 Скопје 26-1637 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Црвена Скопска 

Општина бб кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7739 Скопје 26-1638 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Јуриј Гагарин бр. 15 

Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7740 Скопје 26-1639 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Јуриј Гагарин бр. 15 

Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7741 Скопје 26-1640 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци ул. Даме Груев бб Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7742 Скопје 26-1641 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци

ул. Даме Груев бр. 4 

Скопје кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7743 Скопје 26-1642 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7744 Скопје 26-1643 ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО

подготовка и послжување 

на пијалаци ул. Даме Груев бр. 6 кафе бар 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7745 Скопје 26-1644 ДТПУ ХИППО КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.99лок.Б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7746 Скопје 26-1645 ДПТУ КИСМИ ГОРАН ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива ул.Јане  Сандански бр.82 бурекџилница 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7747 Скопје 26-1646 УНИМАК ДОО

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна,пијалаци и тутун ул.Перо Наков бб

магацин

26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7748 Скопје 26-1647 ДПУТ КОЗЛЕ-БОЗЛЕ ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.Лајош Кошут бр.3 пицерија 26.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7749 Скопје 26-1648 ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ТЦ Лептокарија  сек.2 

лок 5 пицерија 26.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7750 Скопје 26-1649 ДТУ ФУЕРТЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Перо Наков бб

магацин за овошје и 

зеленчук 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7751 Скопје 26-1650 ДПТУ НЕДЕКС ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспец.продавници со 

храна,пијалаци и тутун ул.840 ббМаџари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7752 Скопје 26-1651 ДПТУ ДЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало со 

леб,печива,слатки и 

колачи ул.Иван Козаров бр.58а

промет со бели пецива и 

бурек 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7753 Скопје 26-1652 ТПС САНЧО ТП Есра Исак Бајмак

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

бул.Јане Сандански 

бр.67-лок.9 слаткарница 26.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7754 Скопје 26-1653 ДППУ ЖИТО ИНТЕГРАЛ ПЕКАРА ДООЕЛ

трговија на мало сп 

леб,бурек и бели пецива ул.Кчанички пат бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7755 Скопје 26-1654 ДПТУ АТРЕЈД-Р ДООЕЛСкопје

Производство на слатки 

во свежа состојба

Ул. Втора Македонска 

Бригада бр. 11/4 Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 26.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7756 Скопје 26-1655 ТППУ ВИВРЕСТ ЗВОНКО Скопје

трговија на малосо храна 

пијалоци и тутун рузвелтова бр 8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7757 Скопје 26-1656 ДПТУ АС ТУТИ ФРУТИ ДООЕЛ

трговија на големо со 

пластична амбалажа ул.Скупи бр.20

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7758 Скопје 26-1657 ДУ ГОСТИЛНИЦА КАЈ ЈАРЕ ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул.МИЛЕ 

ПОПЈОРДАНОВ бр.66-9 

и 10 дос'реон'64 гостилница 27.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7759 Скопје 26-1658

ТП БЕСТА-угостителски дуќан Ивановски 

Георги Данило Скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување Ул. Казанџиска Бр.3 ќебапчилница 27.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7760 Скопје 26-1659 ДПТУ ШТРК КАФЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.8-ма ударна бригада 

бр.39 Скопје гостилница 27.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7761 Скопје 26-1664 Д млечен ресторнт ече ДООЕЛ млечен ресторант ул 50 дивизија млечен ресторан 28.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7762 Скопје 26-1666 ДУ СКАЈ МЕДИЈА ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул.М.Теодосиј Гологанов 

бр.67 гостилница 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7763 Скопје 26-1667 ДУ СКАЈ МЕДИЈА ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.Васил Ѓоргов бр.20-А кафе бар 28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7764 Скопје 26-1668 ДТПУ КАНИМО-МОНИ ДООЕЛ Скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.Роџер Бошковиќ б.б сендвичара 28.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7765 Скопје 26-1670 ДУТУ МИДАР КОМ ДООЕЛ Скопје 

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул. Никол Парапунов 

бр.11 Скопје гостилница 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7766 Скопје 26-1671

Сендвичара  СПИЦИКОТО ТП Стефанија 

Стојан Аритонова

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

бул Илинден бр.88 

Скопје сендвичара 28.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7767 Скопје 26-1672 ДТУП БЕТО ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул. Црногорска бр.20 

Скопје

магацин

28.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7768 Скопје 26-1673 ДУТУ СУШИКО ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.Ленинова бр.29 гостилница 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7769 Скопје 26-1674 УО ТП РАГУЗА Перица Мирослав Голомеиќ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 12-та Македонска 

Бригада бр. 2 А Скопје ресторан 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7770 Скопје 26-1675 ДПУТУ АЛТРЕСАДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Подготовка и 

послужување храна

Ул.Булевар Крсте 

Мисирков Бр.57 гостилница 28.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7771 Скопје 26-1676 ДПТУ БРОСТЕР АНА ДООЕЛ угостителство ул.Јане Сандански бр.82 сендвичара 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7772 Скопје 26-1677 ТД МАКЕДОНКА 88 ДООЕЛ Снежана

трговија н мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Сава Ковачевиќ 

бр.182

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7773 Скопје 26-1678 ДУТГМ МИТ-КОМ Виолета ДООЕЛ, Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул.АВНОЈ бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7774 Скопје 26-1680 ТДПТУ БОЛИВАС - СТАР ДООЕЛ, Скопје

ресторни и останати 

објекти за поготовка и 

послужување на храна

ул.Пандил Шишков 

бр.бб, Скопје сендвичара 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7775 Скопје 26-1681 АД Жито леб Охрид

производство и промет 

на леб и бели пецива

Климент Охридски 

бр.20, Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 29.03.2011 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7776 Скопје 26-1682 ДППУ ДУЛЕ ЖУ-ЖУ ДОО

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

ул. Даме Груев бр. 1/8 

Скопје бурекџилница 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7777 Скопје 26-1683 ДППУ ДУЛЕ ЖУ-ЖУ ДОО

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

ул.Сава Ковачевиќ бр.4, 

Скопје бурекџилница 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7778 Скопје 26-1684 БРЕД МИЛ ПРОМ

трговија на мало сп 

леб,бурек и бели пецива

ул. 11 бр. 13 с. Долно 

Лисиче пекара 30.03.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7779 Скопје 26-1685 TП Зијадин Џавид Зекири киоск Бутел Скопје

Промет на мало со 

зрнести производи и 

сладолед

Ул.Александар 

Урдаревски Бр.ББ Бутел 

Чаир

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7780 Скопје 26-1686 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ - ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

бул. Кочо Рацин бб ТЦ 

ВЕРО  Скопје млечен ресторан 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7781 Скопје 26-1687 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ - ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

ул. Димитрие Чуповски 

бр. 10 Скопје млечен ресторан 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7782 Скопје 26-1688 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ - ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

бул. Партизански Одреди 

бр. 5 Скопје млечен ресторан 29.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7783 Скопје 26-1689

ДУТУ ЗЛАТНА ВИЛУШКА БЛАГОЈА 

ДООЕЛ ресторан и гостилници ул.АВНОЈ бр.24, Скопје ресторан 30.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7784 Скопје 26-1690 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ - ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на леб , 

слатки во свежа состојба ул.Народни Херои бр.бб млечен ресторан 30.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7785 Скопје 26-1691 ДТГМ ПАТРИЈА Љубиша ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.АСНОМ бр.56

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7786 Скопје 26-1692 ДПТУ ХАР - ЕС ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр.16, Скопје гостилница 30.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7787 Скопје 26-1693

Бурекџилница ТП СВЕТИ НИКОЛА -2000 

Ѓорѓиев Трајанче

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул. Водњанска бр. 

22Скопје -Центар млечен ресторан 30.03.2012. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7788 Скопје 26-1694

Слаткарница ЕСКИМО 1 Џевџан Неџмедин 

Куфта

производство на леб и 

печива во свежа состојба ул. Даме Груев бр. 5 млечен ресторан 30.03.2012. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7789 Скопје 26-1695 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ -ПРОДУКТ Дооел Скопје

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

бул.Јане Сандански 

бр.70лок.11 млечен ресторан 30.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7790 Скопје 26-1696 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ -ПРОДУКТ Дооел Скопје

производство на леб , 

слатки во свежа состојба ул.11Октомври бр.74 млечен ресторан 30.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7791 Скопје 26-1697 ДУТУ ГОСТИЛНИЦА ТУРИСТ Зора ДОО

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување ул.Градиште бр.14 гостилница 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7792 Скопје 26-1698 ДУТУ БАБИЉОН ЗИМ ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на храна ул.Градиште бр.16Скопје ќебапчилница 30.03.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7793 Скопје 26-1699 ДУТУ ДАРИЛ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување

ул.Бул.Партиѕански 

одреди бр.4'лок.11 гостилница 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7794 Скопје 26-1700 ТДПТУ КАСТРО СЗ ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти а подготовка и 

послужување на храна

ул.Ефтим Спространов 

бр.1-1/1003,Скопје  кујна 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7795 Скопје 26-1703 ДПТУ КЕНДИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун  ул.518 бр.1/2

магацин

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7796 Скопје 26-1704

ТП Џумали Шамиран Куртиши слаткарница 

БЕРН Скопје

Производство и 

послужување на слатки

Ул.Цветан Димов Бр.96 

Скиопје слаткарница 02.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7797 Скопје 26-1706 ТП Ваџит Алит Курт ВА-КУ сендвичара

подготовка и 

послижување на храна

ул.Никола Мартиновски 

бр.1 сендвичара 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7798 Скопје 26-1707 ДТУ ХАЈАТ-ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало so 

hrana

ул.Црвени брегови бр.32 

Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7799 Скопје 26-1710 ДТУ ЈУС МБ ДООЕЛ пакување на храна ул.2 бр.6 с.Сарај

работилница за 

конфекционирање на 

храна 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7800 Скопје 26-1711 ДТУ ЈУС МБ ДООЕЛ трговија со храна ул.2 бр.6 с.Сарај
магацин

03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7801 Скопје 26-1712 ДТУ ТАЈГУН КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7802 Скопје 26-1713 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити

ул.Московска бр.18 ОУ 

Братство  кујна 03.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7803 Скопје 26-1714 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити

ул.Миле Поп Јорданов 

б.б ОУ Владо Тасевски  кујна 03.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7804 Скопје 26-1715 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити

ул.Радика бр.9 ОУ Лазо 

Трповски  кујна 03.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7805 Скопје 26-1716 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити ул.Никола Парапунов б.б млечен ресторан 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7806 Скопје 26-1717 ДТПУ МИЛА И АНЕ ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.101 бр.35 с.Волково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7807 Скопје 26-1718 ДПТУ  НАША ПЕКАРА ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки,во свежа 

состојба ибисквити ул.1 бр.40 Ново Село бурекџилница 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7808 Скопје 26-1719 ДПП БИОНИКА ФАРМАЦЕУТИКАЛС ДОО 

Проиѕводство на 

фармацевтски препарати ул.Скупи бр.15 Скопи

производство на 

додатоци во храна 03.04.2012 Активност со среден ризик HACCP

7809 Скопје 26-1720 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Народен фронт б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7810 Скопје 26-1721 ДПТУ ТАНАТОС ДООЕЛ

производство на бурек и 

пецива ул.Московска бр.5-а бурекџилница 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7811 Скопје 26-1722 ДУ САРЏО КАФЕ БАР ДООЕЛ

подготовка 

ипослужување на 

пијалоци

ул.Франклин Руѕвелт 

бр.63 а кафе бар 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7812 Скопје 26-1723 ДПТУ  БАС ТУТИ ФРУТИ ДООЕЛ

проиѕводство н 

пластична PET 

амбалажа ул.Скупи 20 бб

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7813 Скопје 26-1725 ДТУ СМАЈЛ КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

ресторани и ост.објекти 

за подготовка и 

послужување на храна

ул.М.Х.Јасмин бр.бб 

Рамстор сендвичара 03.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7814 Скопје 26-1726 ДПТУ ЛАДИБОР ДООЕЛ промет ул.Мечкин Камен бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7815 Скопје 26-1727 ДПТУ ЛАДИБОР ДООЕЛ угостителство ул.Мечкин Камен бб сендвичара 04.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7816 Скопје 26-1728 КОНИМЕКС  ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА  ДОО магацин ул.Првомајска 9 бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7817 Скопје 26-1729 КОНИМЕКС  ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА  ДОО погон за производство ул.Првомајска 9 бр.10 кафе бар 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7818 Скопје 26-1730 ДПТУ КОМПАНИЈА ФОДУЛОВИ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.Козара бр.68/6

магацин

04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7819 Скопје 26-1731 ДПТУ ХАЦАТ ДОО Гостилниа Лактина гостилница ул.Водњанскабр 17 гостилница 04.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7820 Скопје 26-1732 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Качанички Пат бр.бб
магацин

04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7821 Скопје 26-1733

ДМКУТУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ КОКТЕЛ БАР 

ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Маршал Тито бр.бб кафе бар 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7822 Скопје 26-1734 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје кафе бар максим горки бр 16 кафе бар о5.о4.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7823 Скопје 26-1735 нов  капри гостилниа водњаска   бр 28л 4 гостилница о5.о4.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7824 Скопје 26-1736 ДПГТУ ВОРД МФ ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул.Серава бр.128-1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7825 Скопје 26-1737 ДПТУ ТОДЕ - СИЏИМ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Сава Ковчевиќ бр.43 

лок.18 игротека 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7826 Скопје 26-1738 ДПГТУ ВОРД МФ ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.125 бр.5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7827 Скопје 26-1739

ДППИТ КИДРА ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје Промет на мало со храна Ул.Железничка Бр.б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7828 Скопје 26-1740 ПУД-детско одмаралиште МЛАДОСТ припрема на топол оброк ул.Огњан Прица бр.2  кујна 05.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7829 Скопје 26-1741 РЕД КАФЕ ДОО С.Петровец Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци ул. Бр. 120 Петровец кафе бар 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7830 Скопје 26-1742 ЕГ.Д.Д.-ТРЕЈД ДООЕЛ с. Јурумлери Скопје

Продажба на брашно и 

производи од брашно ул. 15 бр. 6 с. Јурулери

магацин за мелнички 

производи 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7831 Скопје 26-1743 ДПТУ МОНДРИАН ДОО Скопје

Трговија на големо со 

порцелан,стакларија и 

средства за чистење ул. Народен Фронт 33/30

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7832 Скопје 26-1744 ДТУ ЕВРОПА Ц  ДОО Скопје

Трговија на мало со 

мебел,опрема за 

осветлување и други 

предмети за 

домаќинствата, во 

специјализирани 

продавници

ул. Фак. Стопанство бб с. 

Трубарево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7833 Скопје 26-1745 ФЕРОПРОМ ДОО СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Салвадоре Аљенде 

бр. 35 а Скопје

магацин

06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7834 Скопје 26-1747 ДТУУ МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Иван Козаров бр.2 шанкови 06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7835 Скопје 26-1748 НИД АЛБМЕДИА ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Спиро Црне бр. 1-Б млечен ресторан 06.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7836 Скопје 26-1750 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Долно Соње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7837 Скопје 26-1751 ДПТТУ ГОЛД ШОУ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.А.Урдаревски бр.132 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7838 Скопје 26-1752

Занаетчија кори и кадаиф ВАРДАР 

НИКОЛОСКИ НИКОДИН БОГДАН

производство на 

макарони,кори,кадаиф,ју

фки и сл.тестенини

ул.Г.ЗИД блок 8,лок.7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7839 Скопје 26-1753 ДПТУ РОЈАЛ ЛТД Скопје

Трговија на големо со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна с.Визбегово бб.Скопје

магацин

04.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7840 Скопје 26-1756 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

проиѕводство на храна и 

услуги наа руги 

угостителски објекти

Салвадор Аљенде бр 2 

Скопје  кујна 22.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7841 Скопје 26-1758 ДПТУ КАЈ КАСПЕР ЛОИД ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров бб, 

Скопје сендвичара 12.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7842 Скопје 26-1759 ТДПУ ИВА - K.И.СПЕКТАР ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Вера Јоцик

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7843 Скопје 26-1761

кебапчилница КАЈ ЗЛАТЕ И 

МИАПодружница бр.4пивница

ресторани и останати 

објекти за пос

ул.кеј 13-ти ноемврибб 

гтц лок.172 гостилница 12.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7844 Скопје 26-1762 ДППУ СЕДУМ ЅВЕЗДИ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.бб. Скопје

магацин

11.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7845 Скопје 26-1763 ДПУТ МАНЕКСО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на мало so 

hrana 50-та Дивизија Бр.б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7846 Скопје 26-1764 ДТУ ТЛМД МАКЕДОНИЈА ДОО трговија н големо

ул.Михаил Цаков бр.9-

4/4
магацин

12.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7847 Скопје 26-1765

Друштво за хотелски услуги Арка ДООЕЛ 

Скопје хотели ул.Битпазарска бр.90-2 ресторан 12.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7848 Скопје 26-1766 ДДЕКУТ ЕКОНОМСКО БИРО ДОО

ресторани и останати 

објекти

ул.Васил Главинов бр.12 

Скопје ресторан 12.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7849 Скопје 26-1767 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје подготовка на храна ул. Лондоска бб Скопје  кујна 17.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7850 Скопје 26-1768 ДТГУ ЕВР ДОО увоз'-извоз Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Тесла бр.11 

Скопје гостилница 17.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7851 Скопје 26-1769 ДТУТ АРЧИ-ФР ДОО увоз-извоз Скопје трговија на мало со храна

ул. Њу Делхиска бр. 4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7852 Скопје 26-1770 ДТУ МА-ЈЕ КОРП ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иво Лола Рибар бб 

Скопје гостилница 17.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7853 Скопје 26-1771 ИМП СОЛЕТА Виолета Илијоска и др. ДОО

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Московска бб Скопје шанкови 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7854 Скопје 26-1772 ДПТУ АРЕНА ПЛАСТ ДООЕЛ

тровија на големо со 

производи и материјали 

ул.Кримска бр.40 а 

Скопје
магацин

12.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7855 Скопје 26-1773 ДП ДИМЕКС ДООЕЛ

Друга трговија намало во 

специјалиѕирани 

продавници ул.Московска бр.А2-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7856 Скопје 26-1774 ДПТУ КАСЕИФИЦИО ЦЕСАРИНА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во специјалиѕирани 

продавници

ул.Народен Фронт 

бр.19.а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7857 Скопје 26-1775 ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ

трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Бул.Партизански Одреди 

бр.59

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7858 Скопје 26-1776 ДУУПТ ШИЉО ШИЉО ДООЕЛ

Услуги на други 

угостителски објекти

ул. Едвард Кардељ бб 

Скопје сендвичара 17.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7859 Скопје 26-1777 АЊА МАР ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Маршал Тито бр 36 

Кадино кафе бар 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7860 Скопје 26-1778

ТДППУ ВАРИМПЕКС ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ

Складирање на бел 

шеќер ул. 15 ти Корпус бр. 2
магацин

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7861 Скопје 26'1779 МИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна

ул. Благоја Стефковски 

бр. 115 

магацин за мелнички 

производи 17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7862 Скопје 26-1780 ДПТУ СИНИ ДООЕЛ

Производсрво на зачини 

и други додатоци ул. 7 бр.44 с. Кадино 

магацин

27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7863 Скопје 26-1786 ДУТУ БРЕНД СЕНС ГРУП ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Теодосиј Гологанов 

бб Скопје ресторан 22.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7864 Скопје 26-1788 ДТУ ФЛАМИНГО ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Партизански Одреди 

бр. 21/2-1,2,4 шанкови 22.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7865 Скопје 26-1789 АДПП ЖИТО ЛЕБ, Охрид

производство на леб, 

слатки и бисквити

бул. Партизански Одреди 

бб Скопје млечен ресторан 22.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7866 Скопје 26-1790 ДППУ АЛФА ГРУП ДООЕЛ

посредување во трговија 

со храна,пијалоци и 

тутун ул.Козле бр.146

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7867 Скопје 26-1791 АДПП ЖИТО ЛЕБ, Охрид

производство на леб, 

слатки и бисквити

ул. Нроден Фронт бр.21, 

Скопје млечен ресторан 22.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7868 Скопје 26-1792 АДПП ЖИТО ЛЕБ, Охрид

производство на леб, 

слатки и бисквити

ул. Партизаански Одреди 

бр.39, Скопје млечен ресторан 22.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7869 Скопје 26-1793 ДППУП КМ ЕРИК КОМЕРЦ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна ул.Божидар Аџија бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7870 Скопје 26-1794 ДППУ ОБЛИВИУМ ПРИМА ДОО

производство на вино од 

грозје ул.35 бр.2 Сопиште производство на вино 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

7871 Скопје 26-1795 ДШТССУ КБМ ШПЕД ДОО складирање на стока

ул.12 Македонска 

бригада бр.1/17
магацин

18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7872 Скопје 26-796 ДУУ ДАМПЕКС САРА КЕЈ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.И.Л.Рибар бр.49 

Скопје ресторан 18.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7873 Скопје 26-1797 ДУТУ КАИРО ББ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт Ул.Битпаѕарска Бр.86 сендвичара 18.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7874 Скопје 26-1798 ДПТТУВОРД МФ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Ц.Димов бр.76 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7875 Скопје 26-1799

ДПТУ КРИС-МАРИ КОЛОНИЈАЛ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна ул.Виничка бр.60 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7876 Скопје 26-1800 TППУ КАПРИ ДОО експорт-импорт Скопје трговија на мало со храна Ул.Лазар Танев Бр.61

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7877 Скопје 26-1801 ТДППУ КАЈ ВЕЛИ Велија ДООЕЛ

производство на 

макарони, њоки, кускус и 

слични тестенини ул. Париска бб  Скопје млечен ресторан 05.01.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7878 Скопје 26-1803 ДПТУ СВИС-КОМ МАРКЕТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.1 бр.4 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7879 Скопје 26-1806 ДПУ КЕЈЈТИ СОН ДООЕЛ

трговија на  мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Жарко Зрењанин 

бр.131 Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7880 Скопје 26-1807 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ бр.98 

А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7881 Скопје 26-1808

ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје ул.Првомајска бб шанкови 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7882 Скопје 26-1809 ДУТУ ДЦ ГРУП ДОО, Скопје угостителство ул.Асном бб кафе бар 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7883 Скопје 26-1810 ПП ФЛОРИДА Бектеш Абдији ТП Скопје угостителство

Бул.Партизански одреди 

бр.8 бурекџилница 23.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7884 Скопје 26-1811 ДТПУ СПИНОФ НСС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување н храна

ул.Стив наумов бр.б 1/1 

Скопје ресторан 20.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7885 Скопје 26-1812 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ  Велес трговија на мало со храна Ул. Бутелска б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7886 Скопје 26--1813 ДПТУ ПАЛМА АКЕ ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Шуто Оризари бр.24 

Скопје млечен ресторан 23.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7887 Скопје 26-1814 ДПТУ ЖИТО  ДООЕЛ  Велес трговија на мало со храна

Ул. Кузман Шапкарев бр. 

16 Ѓорче Петров

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7888 Скопје 26-1815

Сендвичара  СПИЦИКОТО ТП Стефанија 

Стојан Аритонова

Подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт ГТЦ приземје бб

магацин

20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7889 Скопје 26-1816 ТДПТУ МИКИ ПРОМ Скопје

производство на леб 

пеива и слатки ул.31 бр.9, с.Сопиште

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7890 Скопје 26-1818 ТДУТУТ АРВИКОМ ДООЕЛ Скопје

ул.Симеон кавракиров 

бр.9А ресторан 23.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7891 Скопје 26-1819 ДХУ АРКА ДООЕЛ

ресторани и ост.објекти 

заподготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.90-2 

Скопје ресторан 23.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7892 Скопје 26-1821 ТД ГРАНДПРОМ ЗУР трговија на мало со храна

ул.Благоја Стевковски 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7893 Скопје 26-1822 АЛФА СИД АНДРИЈАНА ДООЕЛ трговиоја на големо ул.Керамидницабб
магацин

24.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7894 Скопје 26-1823 ТДППУ КАЈ ВЕЛИ Велија ДООЕЛ

производство на 

макарони , њоки кускус и 

слични тестенини ул. Париска бб Скопје млечен ресторан 20.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7895 Скопје 26-1824 ДПТУ СНЕИСИС ДООЕЛ трговија на мало со храна

Кеј 13-ти Ноември лок. 

901 Скопје- Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7896 Скопје 26-1825

Занаетчија Слаткарница РОМАНСА Романо 

Арсовски производство на слатки

ул. Орце Николов бр. 

143/1 слаткарница 24..04.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7897 Скопје 26-1826

Занаетчија Слаткарница РОМАНСА Романо 

Арсовски производство на слатки ул. Московска бр. 5 слаткарница 24..04.2012. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7898 Скопје 26-1827

ДПТУ ПЗ ГРОУП ДОО с.Визбегово Скопје 

подружница ИНТЕРМЕЦО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Народен фронт бр.5-2 

лок.12 кафе бар 24.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7899 Скопје 26-1828 ДПУТУ СТЕЈЏ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.КЕЈ ДИМИТАР 

ВЛАХОВ ББ СКОПЈЕ бифе 24.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7900 Скопје 26-1829 ДППУ 2 ЛЕЈДИ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија намало во 

специјалиѕирани 

продавници

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.бб, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7901 Скопје 26-1830 ТПУ Кафе Кул  ТП

Подготовка и 

послужување на пијалаци

бул. Јане Сандански ТЦ. 

Бисер 1-1/46 кафе бар 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7902 Скопје 26-1831 ДПТУ АГРО-ЕЛИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијлаци и тутун

ул. Кузман Јосифофски 

Питу бр. б-7/л 1 локал 3 

Скопје аеродром 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7903 Скопје 26-1832 ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ товарен патен транспорт ул.34Илинден
магацин

25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7904 Скопје 26-1833 ДПТУ СЕРЕС Василиос трговија на мало со храна ул.Маџари бб
магацин

25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7905 Скопје 26-1834 ДПТУ МАЛ АЛТАН ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Маршал Тито бр.3 гостилница 25.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7906 Скопје 26-1835 Бурекџилница ТП ФРЕШ ФАМИЛИ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Втора Македонска 

бригада бр.1/4 Скопје бурекџилница 25.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7907 Скопје 26-1836 ДПТУ АГРО-ЕЛИ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијлаци и тутун ул.Тодор Паница бр.13/3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7908 Скопје 26-1837 ДПТУУ Д.Д.В. БИСЕРА ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ангел Димов бр.4, 

Скопје ресторан 26.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7909 Скопје 26-1838 ДПТУИ ДЕНМАК ДОО увоз-извоз Скопје

трговија на големо со 

пијалаци

ул.Качанички пат бб 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7910 Скопје 26-1839 ДПТУ МАНИМАК ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо УЛ.852бр.5
магацин

26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7911 Скопје 26-1840 ДППУ СЕДУМ ЅВЕЗДИ ДООЕЛ Скопје

трговиоја на мало со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.бб. Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7912 Скопје 26-1841 ДПТУ АГРО-ЕЛИ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијлаци и тутун

бул.Партизански  Одреди 

бр.59/2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7913 Скопје 26-1842 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје

Друга трговија намало во 

специјалиѕирани 

продавници

ул. Васил Ѓоргов бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7914 Скопје 26-1843 ТПУТД ЈАФА ПРОМЕТ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Боца Иванова 

бр.бб.Скопје ресторан 26.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7915 Скопје 26-1844 ДТУ ИНТЕР ТРИО КОМПАНИ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Загребска бр .31 

Скопје гостилница 26.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7916 Скопје 26-1846 ДУТУ БУ-ЦО ДАНИ СТЕФ ДООЕЛ 

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 16 бр 8 Скопје гостилница 26.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7917 Скопје 26-1847 ДТУ ТЕАТРО ДОО Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Димитар Влахов 

бр.бб гостилница 27.04.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7918 Скопје 26-1848 ДПТУ ЦХИЛЛИН ДОО

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Орце Николов 

бр.145/1лок.4 кафе бар 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7919 Скопје 26-1849

Бурекџилница ЧОПЕР МИЛОШЕВСКИ Илија 

Боби Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи ул.Тодор Чангов бр.84 б бурекџилница 27.04.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7920 Скопје 26-1850 ДППУ ЗОРАНА ПЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Бојмија бр.118

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7921 Скопје 26-1851 ЦЕ Дооел еџспорт импорт Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Црвена Скопска 

Општина бр. 56 Скопје гостилница 03.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7922 Скопје 26-1852 ДУТУ ФУД МАСТЕР ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.8-ми Септември бб 

сала Борис Трајковски пицерија 02.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7923 Скопје 26-1853

Гостилница  ТАН ДИМ ТП Атанас 

Андреевски

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Франклин Рузвелт 

бр.34  кујна 02.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7924 Скопје 26-1855 ДГУТ АКВА ПЛАНЕТ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бу. Партизански одреди 

бр.91 сендвичара 02.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7925 Скопје 26-1856 ДППУ БИ-МЕК ДОО

трговија на големо со 

храна ул.60 бр.12
магацин

02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7926 Скопје 26-1857 ДПТУ ИНТРАКТИВ КОМПАНИ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Разловачко востание 

б.б гостилница 02.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7927 Скопје 26-1858 ДГТУ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Иван Аговски бр.14-А сендвичара 02.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7928 Скопје 26-1859

Занаетчија Бурекџилница ЗДРАВЈЕ Крсте 

Буралиев

производство на леб, 

слатки, во свежа состојба 

и бисквити ул.Козле б.б

работилница за леб и 

бели пецива 02.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7929 Скопје 26-1860

ДТ ЈО-МИ КРЕАТИВ СОЛУШНС ДОО 

Скопје

останати забавни и 

рекреативни дејности

ул.Загрепска бр.28 А/1 

лок.10 шанкови 02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7930 Скопје 26-1861

Занаетчија Бурекџилниа Кум Суљемани 

Шабан Денис Скопје

трговија на мало си 

бурек и бели пецива

ул.Црвена Скопска 

општина бр.бб.Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7931 Скопје 26-1862

ДПТУ АГРО ЕЛИ извоз-увоз ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА бр.4 Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул.Христо Смирненски 

бр.45 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7932 Скопје 26-1863 ДЗАТУ ГЕЈМ МАСТЕР ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Владимир Комаров бб игротека 02.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



7933 Скопје 26-1864 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.Џон Кенеди бр.25

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7934 Скопје 26-1865

ДПТУ ЕЛВАА ТРЕЈД ДООЕЛ увоѕ'иѕвоѕ 

Скопје Подружница ЕЛВА ТРЕЈД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул.К.Рацин бр.28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03,05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7935 Скопје 26~1867 ДТ ПАЛКОМАК ДОО Скопје

Неспецијалиѕирана 

трговија на големо ул. Кожар-Годел
магацин

03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7936 Скопје 26~1868 ДТУП АГРОМА ДООЕЛ 

Неспецијалиѕирана 

трговија на големо ул. 852 бр.58
магацин

03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7937 Скопје 26~1869

ДПП КАДИНО ИНДУСТРУ  ГРУП ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

Проиѕводство на 

мелнички производи ул. Кадино бр. бб Скопје

магацин за мелнички 

производи 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7938 Скопје 26-1870 ДППУ КУЛИНАР ТРЕЈД ДОО Скопје

Неспецијалиѕирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Хо Ши Минбр. 329 А 

Скопје

магацин

03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7939 Скопје 26-1871 ДПТ 22-МАЈ Ивица ДООЕЛ Скопје

тровија на големо и мало 

со електрични апарати за 

домакинство

ул.100бр.40 Волково 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7940 Скопје 26-1872 ДПТУ КРИСМИЛ Е.М ДООЕЛ Скопје

производство наа 

останати прехрамбени 

проиѕводи неспомнати на 

друго место ул.54 бр.7а Скопје слаткарница 03.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7941 Скопје 26-1873 ДПУ ХОРВАТО ДООЕЛ

трговија со 

леб,печива,колачи и 

слатки

Бу. Партизански одреди 

бр.103 бурекџилница 04.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7942 Скопје 26-1874 ДПГТУУ БАТО - МАЏО ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр.16, Скопје гостилница 03.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7943 Скопје 26-1876 ДПТУ ЛЕДО КОМПАНИ ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул. Иван Козаров бр. 48 

Скопје 

промет со овошје и 

зеленчук 04.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7944 Скопје 26-1877 ДУПТУ БРУНО- МИ ПРОМ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Дрезденска бр.15/1 

лок.4 пицерија 04.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7945 Скопје 26-1878 ДПТУ ЕКСИМА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Прашка б.б  кујна 04.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7946 Скопје 26-1879 ДПТУ ЕКСИМА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Прашка б.б кафе бар

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7947 Скопје 26-1880

Ресторан Воденица ОНЕ ТП   Тони Горги 

Аритонов Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Теодосиј Гологанов 

бр.69 Скопје  кујна 04.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7948 Скопје 26-1881

ДСД ПЕЛАГОНИЈА

Скопје угостителство ул.Божидар Аџија бр.12  кујна 07.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7949 Скопје 26-1882 ТДППИУ СТНОЛИ Оливер ДООЕЛ,Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13 ти Ноември 

бр.34, Скопје  кујна 07.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7950 Скопје 26-1883 ДПТУ БЕЛИ ВОДЕНИЦИ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки, во свежа состојба 

и бисквити

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.51 лок.9

промет со бели пецива и 

бурек 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7951 Скопје 26-1884 ДПТУ БЕЛИ ВОДЕНИЦИ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки, во свежа состојба 

и бисквити бул.АСНОМ бр.68 пекара 07.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7952 Скопје 26-1885 ДТУП ТОП ТРЕЈД ДООЕЛ 

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7953 Скопје 26-1886 ДУТУ ЕТНО СМ СТИЛ ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци  Ул. Ленинова Бр.29 кафе бар 07.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7954 Скопје 26-1887

ДТТ ПЛАСЕТ ЕНВЕР ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Иво Лола Рибар Бр.49 

Скопје сендвичара 07.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7955 Скопје 26-1888 ДППУ ДХС КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Гаврил 

Константиновиќ бб шанкови 08.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7956 Скопје 26-1890 ЕДЕКА МУШЕ ДУТУ ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.2/2 Ск. ќебапчилница 08.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7957 Скопје 26-1891

бети ДТУС СТОНЕБРИДГЕ - ХОТЕЛ ДОО, 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.КЕЈ ДИМИТАР 

ВЛАХОВ бр.1 Скопје ресторан 08.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7958 Скопје 26-1892

ДППУ ОМНИХЕМ-ФАРМ ДОО експорт-

импорт Визбегово Скопје

трговија на големо со 

фармацевтски производи 

и адитиви за 

прехрамбената 

индустрија

ул.2 бр.15 Визбегово 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 09.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7959 Скопје 26-1893 ДПП УНИВЕЛ Новица ДООЕЛСкопје

Неспецијализирана 

трговија на големо ул. 32 бр.10 н. Илинден
магацин

09.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7960 Скопје 26-1894 ДППУ Бале Бенд ДОО Скопје

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити

ул. Боривое Милошевски 

бр. 26 бурекџилница 09.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7961 Скопје 26-1895 ДПТУ РИНИА ДУО ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на слатки и 

пијалоци

ул.Битпазарска бр.121 

Скопје  слаткарница 09.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7962 Скопје 26-1896 ДППУ ЛУКСЕМБУРГ КОМЕРЦ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Хелсинки бр.166 

Скопје гостилница 10.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7963 Скопје 26-1897 РЕПЛЕК ФАРМ Скопје

производство на 

хомогенизирани и 

прехрамбени преперати и 

диететска храна ул. Козле бр 188 Скопје

производство на 

додатоци во храна 10.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

7964 Скопје 26-1898

ДПТУ ЕУРО-АТЛАНТИК ЕХ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

трговија на мло во други 

неспецијализирани 

продавници ул. 2 бр 6 Сарај Скопје

магацин

10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7965 Скопје 26-1899 ДПТУ КАЛДРМА ДМЦ ДООЕЛ Скопје

складирање и трговија со 

вино и алкохплни 

пијалоци

ул. Алжирска бр21 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7966 Скопје 26-1900 ДПТУ КАБАНА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 10.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7967 Скопје 26-1901 ДПТУ МАК МЕДЕНА ДООЕЛ

производство на бурек и 

бели печива бурекџилница 10.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7968 Скопје 26-1902 ДПУ ОЛЕ - Ф.С.А. ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бихаќка бр.10, Скопје сендвичара 11.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7969 Скопје 26-1903 ДТУ ВП КОМЕРЦ ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Водњанска бр.17, 

Скопје - Центар сендвичара 11.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7970 Скопје 26-1904 ДТУ МАК-МИВЕС ДООЕЛ Скоп

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Димитрие Чуповски 

Бр. бб сендвичара 10.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7971 Скопје 26-1905

ДПТУ БОИВА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

Ул.Орце Николов 

бр.143/1-3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7972 Скопје 26-1906 ДПТУУ ЃЕЛАТО ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул. Митрополит 

Теодосија Гологанов бр. 

28 гостилница 11.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7973 Скопје 26-1907

ДТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС 

ЛТД ДООЕЛ Скопје бул АСНОМ бб кафе бар 11.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7974 Скопје 26-1908 ДПТУ ВОДНО МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

Ул.Салвадор  Аљенде 

Бр.38 Скопје-Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7975 Скопје 26-1910

Гостилница МАРАНА ТП Панова Ацо Анета, 

Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Елисче Поповски бр.1, 

Скопје-Центар ќебапчилница 11.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



7976 Скопје 26-1911

ДППУ БАЈАДЕРА 2001 Лидија ДООЕЛ 

Скопје

Производство на 

леб,слатки ( 

колачи,торти) во свежа 

состојба и бисквити ( 

кекси 0

Ул. Душан Тасковиќ бр. 

бб Железара 

работилница за слатки, 

торти и сладолед 14.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7977 Скопје 26-1912 ДПТУ ПЕПО-ВИП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Бул.Илинден Бр.138 

Скопле гостилница 14.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7978 Скопје 26-1913 ДПТУ ФИШ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул.Владимир Комаров 

бр.16/3-7

магацин

14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7979 Скопје 26-1914 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.15 бифе 14.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7980 Скопје 26-1915 ДУТУ МАРЏ-БОВИТА ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Архимедова бр. 6 

Скопје сендвичара 15.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7981 Скопје 26-1916

ТП ресторант С.С-К'НА Дејан Спасо Арсовски 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул Средно Водно-Дом 

наГлувите Скопје гостилница 14.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7982 Скопје 26-1917

ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКЕТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје трговија на мало

Кеј 13-ти Ноември 

секција лок. 901-1 Скопје- 

Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7983 Скопје 26-1918 ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРК ДООЕЛ трговија на мало

ул.Даме Груев бр.7, 

Скопје - Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7984 Скопје 26-1919

ДППУ АКСА,КЕРИМ,ДООЕЛ Експорт-

Импорт Скопје трговија на големо ул.Славеј Планина бр.51 
магацин

15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7985 Скопје 26-1920 ДУТ ДАНЕ Драган ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул. Киро Крстевски 

Платник бр. 2 гостилница 15.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7986 Скопје 26-1921 ТДТ РЕКА ПРОМЕТ Мустафа ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Вера Радосављевиќ 

бр. 8 Скопје

магацин

15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7987 Скопје 26-1922 ДПТУ КОКА АНТОНИО Дооел Скопје трговија на мало   ул.Првомајска бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7988 Скопје 26-1923

ДУДУТИ БИМЕКС ЕСТРАДА ПЛУС 

Слободан Угриновски ДООЕЛ Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување Средно Водно Бр.бб ресторан 15.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7989 Скопје 26-1924 ДППУГУ КАЈ НУНО ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул. Дрезденска бр. 15/3 

Скопје бурекџилница 15.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7990 Скопје 26-1925

ДАУТИ КОМЕРЦ ДППУ увоз-извоз АД 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Јајце бр.75

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7991 Скопје 26-1926

ДАУТИ КОМЕРЦ ДППУ увоз-извоз АД 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Ферид Бајрми бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7992 Скопје 26-1927 ДУТПУ АЛ ФОРНИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Карев бр. 20 

лок. 5 млечен ресторан 16.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7993 Скопје 26-1928 ДТУ БИ-ЈО КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Ужичка република 

бр.41

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7994 Скопје 26-1929 ДПТУ ГЕНЕРАЛ ГРУП 12 ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Сава Ковачевиќ бр.47 

Б кафе бар 16.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7995 Скопје 26-1930

Продавница  бурек и бели пецива ТП РЕКОРД 

СУПЕР СОНЦЕ Мамудија Бељул Фазлија

производство на леб. 

Слати во свежа состојба 

и бисквити

ул. Димитрије Чуповски 

бр. 5 Скопје -Центар бурекџилница 17.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

7996 Скопје 26-1931 Агро Батат ДОО

подготовки на овошје и 

зеленчук ул.18 бр.20а Инџиково

преработка на овошје и 

зеленчук 17.05.2017 Активност со среден ризик HACCP

7997 Скопје 26-1932

ДТУП ТЕХНО МАРК Јулијана и други ДОО 

извоз-увоз Скопје трговија на големо

Ул.Мито Хаџивасилев-

Јасмин Бр.18 Скопје
магацин

17.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7998 Скопје 26-1933 ДТУ ЛОНГ ПЛЕЈ КАФЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Јане Сандански 

бр.ТЦ Бисер кат 1 лок.10-

11 кафе бар 17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

7999 Скопје 26-1934 ДПТУ ИЛЕ ПРОМ ИТ ДООЕЛ

 Производство на бурек и 

бели печива Ул. Водњанска Бр.б.б бурекџилница 17.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8000 Скопје 26-1935

ДПТУ БУЛАТТИ-ФАСИОН ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Топанско БР.25-1-2 

Скопје

магацин

17.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8001 Скопје 26-1937 ДТМГЕИ НИКПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун Ул.Железничка бр 12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8002 Скопје 26-1938

ТП СЕНДВИЧАРА-7 Славица Боро Попова 

Скојпје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ќебапчилница 18.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8003 Скопје 26-1942 ДМВШЈЦС ФЕРШПЕД АД Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

бул. Октомвриска 

Револуција бр.15 пицерија 18.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8004 Скопје 26-1943 ДМВШЈЦС ФЕРШПЕД АД Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

бул. Октомвриска 

Револуција бр.15 ресторан 18.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8005 Скопје 26-1944 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ Битола Аптека ул. Московска бб Скопје

промет со додатоци во 

храна 21.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8006 Скопје 26-1945 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ Битола

Пронетна мало со храна 

и додатоци во исхраната УлИво Лола Рибар Бр 49

промет со додатоци во 

храна 21.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8007 Скопје 26-1946 ДППУ АМАТТИ ПИЦЕРИЈА ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Кочо Рацин бр.бб 

лок.32, Скопје пицерија 21.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8008 Скопје 26-1948 ДППУ ТАМ-ИВА ЛУКС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

леб,печива колачи и 

слатки ул.Ратко Митровиќ бб бурекџилница 21.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8009 Скопје 26-1949 ДХУТ ТУРЕНА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Славејко арсов бр2/24-

Б,Скопје ресторан 22.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8010 Скопје 26-1950

ТП СЕНДВИЧАРА 7

Скопје угостителство

бул.Јане Сандански бр.9а 

лок.18 сендвичара 22.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8011 Скопје 26-1951 ДПТУ КИСМИ ГОРАН ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во неспецијализирани 

продавници ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2 бурекџилница 22.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8012 Скопје 26-1952 ДПТУ КИСМИ ГОРАН ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.14б,лок.7 бурекџилница 22.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8013 Скопје 26-1953 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ Битола аптека

ул.Владимир Комаров 

бб, ла.2, лок.1

промет со додатоци во 

храна 22.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8014 Скопје 26-1954 ДТУ ТОТАЛ КОМПАНИ ГРУП ДООЕЛ

ресторан и отанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бихаќка бр.4, Скопје - 

Центар гостилница 22.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8015 Скопје 26-1955 ДПТУТ ЕЛА-ВИТА ДООЕЛ

ресторан и отанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

ГТЦ л.184 гостилница 22.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8016 Скопје 26-1956 ХУАД МАКЕДОНИЈАТУРИСТ Скопје Ул.Моша Пијаде Бр.2 ресторан 23.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8017 Скопје 26-1957 ХУАД МАКЕДОНИЈАТУРИСТ Скопје Ул.Ѓуро Стругар Бр 11 ресторан 23.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8018 Скопје 26-1958 ДУПТУ СКОРПФИШ ДООЕЛ

ресторан и отанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Маршал Тито Бр.41 сендвичара 23.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8019 Скопје 26-1959 КЕЈ ДУТУ ДОО Скопје

ресторан и отанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

УЛ.Кеј 13-ТИ ноемврибб  

Кула 1 сендвичара 23.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8020 Скопје 26-1960 РИВИЕРА КОМЕРЦ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

Маџари Кванташки 

пазар

магацин за овошје и 

зеленчук 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8021 Скопје 26-1963

КЕЈ Друштво за угостителство трговија и 

услуги ДОО, Скопје

останати улуги за 

подготовка и служења на 

храна

бул.Партизански Одреди 

бр.бб сендвичара 25.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8022 Скопје 26-1964 ДТУ ТОБАКО АД

Трговија на мало со 

производи одтутун во 

специјализирани 

продавници бр ул.Народен Фронт бр.99

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8023 Скопје 26-1965

ДТУ ХИТИНГ И КУЛИНГ СИСТЕМИ ДОО 

Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.28/3 лок.11 кафе бар 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8024 Скопје 26-1966 ДПТУ ПРИЗМА СТ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки и бисквити ул.Народни херои бб пекара 25.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8025 Скопје 26-1968 ДУТУ АЛМАФООД ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ленинова бр.38 

Скопје ресторан 25.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8026 Скопје 26-1969 ДПТУ РИБОПРОМЕТ ДОО Скопје

тргвија на мало со риби , 

лушпари и мекотели ул. Московска бб Скопје гостилница 25.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8027 Скопје 26-1970

ТП Бурекџилница ЕВРОП ГХГ Гфар 

Хилмихасн Гантерт, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул.Кеј 13- Ноември 

бр.подрум 01 бурекџилница 25.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8028 Скопје 26-1971

ТП Бурекџилница ЕВРОПА ГХГ Гараф 

Хилмихасан Гантцерт

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки Ул Даме Груев 3л.7Б бурекџилница 25.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8029 Скопје 26-1972 ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Водњанска бр.26 пицерија 25.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8030 Скопје 26-1973 ДТПУ МАНЧЕВСКИ ПЕТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.6 бр 6а Стјковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8031 Скопје 26-1974 ДУУ РАДИЦА ПРОМ 13 ДООЕЛ  Трубарево

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр.64а ресторан 25.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8032 Скопје 26-1975 ДПУ АНКОНА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Скоевска бр.бб. 

Скопје ресторан 18.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8033 Скопје 26-1976

ДПУ ДЕРВЕНТ-ПРОМЕТ ДООЕЛ с.Буковиќ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. 1 бр.20 ц. Буковиќ 

Скопје

магацин

28.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8034 Скопје 26-1977 ДТПУ РЕЈСЕР 03 ДООЕЛ трговија на мало ул.5 бр.26, Батинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8035 Скопје 26-1978 ДПТУ ЕСНАФ-ТРЕЈД производство на леб ТЦ Лисиче бр.1 пекара 29.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8036 Скопје 26-1979 ДПТУ ЕСНАФ-ТРЕЈД угостителство ул.Сава Ковачевиќ бб сендвичара 29.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8037 Скопје 26-1980 ДПТУ МАРТИН ТРЕИД КОМ ДООЕЛ угостителство бул.Јане Сандански бб сендвичара 29.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8038 Скопје 26-1981 ДПТУУ КАСТРО ЛАКИ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр.100 Јурумлери ресторан 29.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8039 Скопје 26-1982 ДУПТУ ПЕПО ТРЕЈД КОМПАНИДОО подготовкина храна ул.Благоја Стевковски бб гостилница 29.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8040 Скопје 26-1983 ТД  НЕРЦ  ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Њуделхиска бр.7 гостилница 29.05.2010 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8041 Скопје 26-1985 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.Благоја Стевковски бб

магацин

29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8042 Скопје 26-1986 ДПТУ НЕДЕКС ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.9 бр.22 Илиден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8043 Скопје 26-1987 ДУПТУ КЕПЕЧКИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.694 бр.7 гостилница 29.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8044 Скопје 26-1988 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Црвена вода бр.7, 

Скопје шанкови 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8045 Скопје 26-1989

ДТУ МАРВИК ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Даме Груев Бр.5 млечен ресторан 29.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8046 Скопје 26-1991 Колонијал ФИЛЕМА ТП трговија на мало

ул.Кузман Ј.Питу бр.28 

лок.12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8047 Скопје 26-1992 ДТГМ КАМ ДООЕЛ трговија на мало ул.Востаничка бр.59

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8048 Скопје 26-1993 ДТПУ ИН ТРАВЕЛ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иво Рибар Лола бр.59-

4/4  кујна 25.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8049 Скопје 26-1994 ДТ РИБОКОМЕРЦ ДОО пржење на риби ул.Московска бб гостилница 29.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8050 Скопје 26-1995 ДТ РИБОКОМЕРЦ ДОО пржење на риби бул.Партизански бб гостилница 29.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8051 Скопје 26-1996 ДПТУ КРИСМИЛ Е.М ДООЕЛ СКОПЈЕ

производство на 

рехрамбени производи ул.54 бр.7а Скопје слаткарница 30.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8052 Скопје 26-1998 TДПТУ АНЕЛИ Виолета

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.2 бр.68 Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8053 Скопје 26-2000

Ресторан Воденица ОНЕ ТП   Тони Горги 

Аритонов Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.31 Сопиште ресторан 04.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8054 Скопје 26-2001 МАКПЕТРОЛ АД Скопје Трговија на мало ул.Првомајска бр.7
магацин

04.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8055 Скопје 26-2003

ДХУТУ БХ ХОТЕЛ ХАМБУРГ ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул.Крсте Мисирков 

бр.61 Скопје  кујна 04.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8056 Скопје 26-2004 КУЛИНАР ТРЕЈД ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна

ул. 36 Индустриска зона 

бб

магацин

30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8057 Скопје 26-2005 КИСМИ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб 

мекици бурек и бели 

пецива

ул. Благоја Стефковски 

бб

работилница за леб и 

бели пецива 30.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8058 Скопје 26-2006 КИСМИ ДООЕЛ Скопје

Производство на бурек и 

бели печива и нивна 

продажба ул. Жан Жорес бр. 25

работилница за леб и 

бели пецива 30.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8059 Скопје 26-2007 КИСМИ ДООЕЛ Скопје

Производство на бурек и 

бели печива и нивна 

продажба ул. Маџари бб

работилница за леб и 

бели пецива 30.05.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8060 Скопје 26-2008 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ Битола

Промет со храна и 

додатоци во храна ул. Кадино бр. бб Скопје

промет со додатоци во 

храна 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8061 Скопје 26-2009 ТИМ ПОИНТ ДООЕЛ Скопје

Складирање и чување на 

прехрамбени производи 

и алко. Пиј.

ул. Благоја Стефковски 

бб Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 30.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8062 Скопје 26-2010 МИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Пакување и препакување 

на брашно

ул. Благоја Стефковски 

бр. 115 мелница 30.05.2012 Активност со среден ризик HACCP

8063 Скопје 26-2011 КИНГ АММАР ДООЕЛ

Хотели и слични објекти 

за сместување ул. 1632 бр. 33 Скопје  кујна 30.05.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8064 Скопје 26-2012 ЛЕТКА ЕЛЕНА ЗЛАТКО ДООЕЛ Скара на кило ул. Палмиро Тољати бб ќебапчилница 30.05.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8065 Скопје 26-2016 ДТУ ВТ КОМПАНИ Вики ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Новопроектирана б.б
магацин

05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8066 Скопје 26-2017 ДУУ АПСОЛУТ ДОГМА  ДОО

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Иво Рибар Лола 

бр.122 кафе бар 05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8067 Скопје 26-2018 ДУТУ АЛЗОР ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.20 гостилница 05.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8068 Скопје 26-2019 ДПТТУ ЕУРО-БОС РАФ ДООЕЛ

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Војдан Чернодрински 

бр.84 Скопје

магацин

05.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8069 Скопје 26-2020

TДУ ЕР&ФА ФАСХИОН ДОО увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул 11-ТИ Октомври 

Бр.Б.Б бифе 05.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8070 Скопје 26-2021 ДУПУ СУПЕР ГЕЛАТО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓорче Петров бр.44 

Скопје гостилница 06.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8071 Скопје 26-2022 ДППУ ТЕСА АНГОНА ДООЕЛ угостителство ул.Ѓорѓи Капчев 16 бр.2 сендвичара 06.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8072 Скопје 26-2023 ДТУ ВЕНИ ВИДИ ВИЦИ ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.б.б кула 1 пицерија 06.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8073 Скопје 26-2024

ТП ресторант С.С-К'НА Дејан Спасо Арсовски 

Скопје

ресторан и отанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.11 Октомври бр.Зелен 

Пазар лок.503 - Центар гостилница 06.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8074 Скопје 26-2025 ДПТУ ТОП ПЕТ КОМ ДООЕЛ угостителство бул.Асном бр.34 пицерија 06.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8075 Скопје 26-2026 ДУТГМ МИТ-КОМ Виолета ДООЕЛ, Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Владимир Комаров  

бр.18б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8076 Скопје 26-2027 ДПТУ ТОП ПЕТ КОМ ООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.16, 

Скопје пицерија 06.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8077 Скопје 26-2028

ТП кебапчилница КАЈ ДЕЛФИН Манданк 

Бислим Делфин

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Зелен Пазар бр.369, 

Скопје ќебапчилница 07.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8078 Скопје 26- 2029

ДТУ ХРИЕДЕ ИНТЕРНЕШНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

друга трговија на мало 

вонеспецијализирани 

продавници

ул. Ванчо Мицков бр.2 

лок 33 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8079 Скопје 26-2031 ДТГМ М.Т.С.Ј.М.ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Русински   

лок. 10б Скопје гостилница 07.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8080 Скопје 26- 2032 ДУТУ ЛАЦИ-ЛМБ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански Одреди 

бр.62 лок.9 Скопје сендвичара 07.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8081 Скопје 26-2033 ДПУ АДЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна

ул.Тале Христов бр.2 

Скопје
магацин

07.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8082 Скопје 26-2034 ДТУ БО-ГО-ВИРГИНА ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул. 11-ТИ Октомври/ ББ 

Зелен Пазар гостилница 07.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8083 Скопје 26-2035 ДУТ МЕАНА Ќ и Б ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт

бул.Кочо Рацин бр.локал 

337 Зелен пазар ќебапчилница 07.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8084 Скопје 26-2036 ДУТУ МАЈ СПЕЈС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул Народен Фронт 

Бр.5/лок.7 кафе бар 08.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8085 Скопје 26-2037

ДУТГМ МЕНСТИЛ МЕНСУР ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Радишанска бр.103 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8086 Скопје 26-2038 ДТ ИТАЛПРОДУКТ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Орце Николов бр.45, 

Скопје гостилница 08.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8087 Скопје 26-2039 ДПУ  ВИНИ СКОПЈЕ

друга трговија на мало 

вонеспецијализирани 

продавници

ул.Мршал Тито бр.64 а 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8088 Скопје 26-2040 ТП АНГЕЛА трговија на мало

ул.Гоце Делчев бр.17 

Стајковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8089 Скопје 26-2041 ТП ЈАГОТКА трговија на мало

ул.Гоце Делчев бр.1 

Стајковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8090 Скопје 26-2042

Приватна установа за деца-детско 

одмаралиште МЛАДОСТ

угостителски објект за 

подготовка и 

послужување на храна с.Љубанци  кујна 11.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8091 Скопје 26-2043 ДУТУ ПОД СТАРА ЛИПА ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.бул.Кочо Рацин 

бр.74,Скопје гостилница 11.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8092 Скопје 26-2044 ДПУТУ ВИМИР ПРОМЕТ ДООЕЛ

трговија н големо со 

храна ул.9 бр.1 Инџиково
магацин

11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8093 Скопје 26-2046 ДПТУ ФРУКТА-ФРУТА Арачиново

трговија на големо со 

овошје

ул.Перо Наков бб 

Кванташки пазар
магацин

11.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8094 Скопје 26-2047 ДУТ КРИСА КОМПАНИ трговија на мало

ул.ВидоеСмилевски 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8095 Скопје 26-2048

ДУТТПУД АМБАСАДОР -М Ангел ДООЕЛ, 

Скопје

подготовка и 

послужување на хрна

ул.Пиринска бр.38, 

Скопје ресторан 12.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8096 Скопје 26-2049

ДУТУ КОМПАНИЈА СИМОНОВИ ГРУП 

ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.505 бр.1 ресторан 12.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8097 Скопје 26-2050 ДПТТУ ХОТЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

-ул.Црвена Скопска 

Општина бр.11-8, Скопје 

- Центар сендвичара 12.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8098 Скопје 26-2051 ДПТУ ПАНАЦЕА ХЕРБ ДОО 

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Качанички пат бр.65 

А Скопје
магацин

12.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8099 Скопје 26-2053

ТП ПУНО Промет на мало Столески Добре 

Горанчо Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Шекспирова бб 

Скопје сендвичара 13.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8100 Скопје 26-2054 ДППУ БЦ ФУД БОКИ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул.Партизански одреди 

бр.130-б сендвичара 13.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8101 Скопје 26-2055 ДУТУ СИНА ЛАГУНА - АНА ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска локал 2 и 3 

бр.48, Скопје гостилница 13.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8102 Скопје 26-2058 ДПТУ КАФЕ БАР ЕЛ-МЕТРО ДООЕЛ, Скопје

ресторан и остнати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Киро Крстевски - 

Платник бр.11-лок.6 бифе 14.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8103 Скопје 26-2059 ДТУ ДЕНАР ДИСКОНТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,

ул. Рузвелтова бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8104 Скопје 26-2060 ДТУ ДЕНАР ДИСКОНТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,

ул. Ѓорче Петров згр.Б/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8105 Скопје 26-2061 ДУПТУ ДУНАВ КОМПААНИ ДООЕЛ Скопје

ресторан и остнати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Московска бр.15 

Скопје сендвичара 15.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8106 Скопје 26-2063

ДТПУ АЛПИ-КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,

ул.Лазар Танев бр.48 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8107 Скопје 26-2064 ТДППУ НАИС КОМЕРЦ Гордана ДООЕЛ угостителство ул.Сава Ковачевиќ бб ресторан 18.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8108 Скопје 26-2065 ДПТУ ХИКА ФЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Ул.Луј  Пастер Бр.5/1 кафе бар 15.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8109 Скопје 26-2066 ДПТУ КЕНЗО 2012 ДОО угостителство

бул.К.Ј.Питу бр.9/ком. 

Жел.ст.4 гостилница 18.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8110 Скопје 26-2067 ДТУУ СИ-ФИ ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Шекспирова бб 

Скопје  кујна 18.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8111 Скопје 26-2068 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

ресторан и остнати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.64 сек 3 лок 11б 

Скопје гостилница 18.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8112 Скопје 26-2070 ДПТУ ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје

трговиј со додатоци во 

исхраната ул. Кичевска бр.1 Скопје
магацин

18.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8113 Скопје 26-2071 СПОРТ СИСТЕМ ДООЕЛ Ск.

подготовка и 

послужување на хрна

ул.Градски Стадион 

бб.Скопје сендвичара 18.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8114 Скопје 26-2072

Ресторан бавча СТАРО СКУПИ ТП.Треноски 

Јован Драган Ск.

подготовка и 

послужување на хрна

ул.Наум Наумовски-

Борче бр.86 Скопје гостилница 18.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8115 Скопје 26-2073

БИФЕ КУЛТУРА Друштво за трговија и 

услуги Скопје

ресторан и остнати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Дебарца Бр.43 лок.3 бифе 20.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8116 Скопје 26-2074 ДПТУ ХИПОКРАТ АС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на хрна

Ул.50-та дивизија Бр.Б.Б 

Скопје гостилница 20.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8117 Скопје 26-2075 ДПТУ ЛУКС-ЕЛ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на хрна ул.108 бр.112 Скопје ќебапчилница 20.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8118 Скопје 26-2076 ДПУ АДЕ КОМПНИ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна ул.1 бр.20Б Скопје
магацин

20.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8119 Скопје 26-2077 ДПТУ ФУД ГРУП ДОО промет со храна ул.Саса бр.17
магацин

21.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8120 Скопје 26-2078

ДДМКА РАБОТНИЧКИ КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Ул. Градски Парк Бр.Б.Б кафе бар 22.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8121 Скопје 26-2079

ДУТУ СКАЛА РЕЗИДЕНС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул Салвадор Аљенде 

Бр.85 Скопје ресторан 22.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8122 Скопје 26-2080 ДТМПП ФАТКА Сељим ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало 

солеб,печива,колачи и 

слатки  во 

специјализирани 

продавници

Ул. Васил Ѓоргов Б.Р 33 

А лок.7 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8123 Скопје 26-2081 ДТПУУ УМАЈА-БТ ДООЕЛСкопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Покриена Чаршија 

бр.37Б лок.4 кафе бар 21.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8124 Скопје 26-2082 САН КОМЕРЦ АЦО ДООЕЛ

Трговија на големо со 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна ул.1 бр. 99 с. Јурумлери

магацин за мелнички 

производи 22.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8125 Скопје 26-2083 МЕСЕР ВАРДАР ТЕХНОГАС Производство на гасови

Источна 

индустрисказона бб производство на гас 22.06.2012 Активност со среден ризик HACCP

8126 Скопје 26-2084 МИГ МАРТИНА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Палмиро Тољати бр. 

91б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8127 Скопје 26-2085 ДПТУ ГЕРМАН ПХ ДОО Скопје

Ул.Ленинова Бр.53 

Скопје
магацин

22.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8128 Скопје 26-2086 ДУТ ВЕЛИ ИВ ДОО Ресторани и Гостилници ул. Финска бб Скопје гостилница 22.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8129 Скопје 26-2087 ДОМИНИ ЕР 2006 угостителска ул пролет бр 25 ресторан 26.06.22012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8130 Скопје 26-2088 ДТУП МАНОЛИКО Димитар ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Првомајска бр.18-25
магацин

27.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8131 Скопје 26-2089 СИМ-МЛЕК ДООЕЛ трговија на големо ул. Перо Наков бб Скопје
магацин

28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8132 Скопје 26-2090

Занаетчија бурек и бели печива ФУРНА 

Виторка Стефановска Скопје

производство на 

леб,бурек и бели печива

ул.Цветан Димов бр.131 

Скопје пекара 27.06.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8133 Скопје 26-2091 ДПТУ МАИМПЕКС ВАНЧО ДООЕЛ

Увоз на конзервирани 

смрзнато овочје и 

зеленчук

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук
28.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8134 Скопје 26-2092 ДПУТ М.М.Љубинка Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун бул.АВНОЈ бр.64

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8135 Скопје 26-2093 ДПТУ ГАЗДА МИТКЕ ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Градски Стадион 

бр.бб. Скопје сендвичара 29.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8136 Скопје 26-2094

Ќебапчилница Софра-ФУД ТП Браим Шукри 

Беќири Скопје

ресторан и остнати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Водњанска Бр.30 ќебапчилница 29.06.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8137 Скопје 26-2095

Друштво за производство,трговија и услуги 

ЕНДВАТРИ ДОО Увоз-извоз Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ленинградска Бр.5Б 

Скопје игротека 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8138 Скопје 26-2096 ДПТУ КАЛДРМА ДМЦ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Михаил Цоков бр. 4 

Скопје кафе бар 29.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8139 Скопје 26-2097 ДТУ ОКИ МССН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Трета Македонска 

бригада бр.31/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8140 Скопје 26-2098 ДПТУ МИМЕХ ФАРМ ДОО

Трговија на големо со 

фармацевски производи ул.Уши бр.55

магацин за додатоци во 

храна 02.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8141 Скопје 26-2099 ДТУ Авто Клиника Гладијатор Дооел Скопје

подотовка и 

послужување на храна

ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.25 гостилница 02.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8142 Скопје 26-2100 ПВК БИСЕР Скопје кафе бар 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8143 Скопје 26-2101 ПВК БИСЕР Скопје угостителство бул.Јане Сандански б сендвичара 03.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8144 Скопје 26-2102

Кафетерија Еспресо-Примо ТП Јане Данаил 

Коложег Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Бул.Партизнски 

Одреди бр.39 кафе бар 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8145 Скопје 26-2103 ДПТТУ ВИМ-Д КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

останати услуги за 

подготвување и 

послужување на храна

ул.1 бр.72 А Долно 

Лисиче  кујна 03.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8146 Скопје 26-2104 ДТУ ЛАНКОМ 2011 ООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспеијализирани 

продавници

бул. Партиански Одреди  

90 1/1-17 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8147 Скопје 26-2105 ДУ КОКТЕЛ БАР К2 ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ленинова бр.30, 

Скопје кафе бар 03.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8148 Скопје 26-2106 ДУПТУ РАМКА РАДО ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Донбас бр.1-лок.1, 

Скопје бифе 03.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8149 Скопје 26-2107 ДТУ А -МИ Милчо и Ацо ДОО, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Грдски Парк бр.бб, 

Скопје ресторан 04.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8150 Скопје 26-2108 ДТУ А -МИ Милчо и Ацо ДОО, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Грдски Парк бр.бб, 

Скопје ноќен бар 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8151 Скопје 26-2109

ДТПУ ИН ТРАВЕЛ ДООЕЛ хотел  Сити Парк 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓуро Ѓаковик бр.78/А 

Скопје  кујна 04.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8152 Скопје 26-2110

Книгоиздателство МАТИЦА МАКЕДОНСКА 

ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул Ѓуро Стругар бр.13б 

Скопје кафе бар 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8153 Скопје 26-2111 ДПТУ ДЕРЕРО КОМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.бб/локал 2 кафе бар 04.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8154 Скопје 26-2112 ДТУ ПОЛИН ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Никола Карев бб сендвичара 04.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8155 Скопје 26-2113

ДУТ ИЛТО ПОЛИСА ДОО

продавница ДАР-МАР трговија на мало бул.Авној бр.90

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8156 Скопје 26-2114 ДПГМ ДИМЕКС ДООЕЛ трговија на мало бул.Јане Сандански бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8157 Скопје 26-2115 ДПУ ОГИСИКИ ДООЕЛ,Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Партизански Одреди 

бр.21/1-007, Скопје кафе бар 05.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8158 Скопје 26-2116 ДУТУ СИТИ МАЛЛ НОКС ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кочо Рацин бр.бб, 

Скопје кафе бар 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8159 Скопје 26-2117 ДТУ ЕЛ САЛВАДОР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр44/лик.8 кафе бар 06.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8160 Скопје 26-2120 ДТУ АНТИГО ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун бул.АСНОМ бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8161 Скопје 26-2121 ДППУ КАРАМЕЛА - ЛТД ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Петар Поп Арсов 

бр.19,Скоје слаткарница 09.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8162 Скопје 26-2122 ДПМП ДИВАЈН Зоран ДООЕЛ промет ул.Првомајска бр.316

магацин за додатоци во 

храна 09.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8163 Скопје 26-2124 ДТПУТ БОЕМ 2000 ДООЕЛ трговија на мало ул.Авној бр. 18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8164 Скопје 26-2125 ДПТУУ БИМ МАКС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Даме Груев бр.7 сендвичара 10.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8165 Скопје 26-2128  Фурна Жито Мак производство на леб ул.Фуштанска бр.9б пекара 10.07.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8166 Скопје 26-2129

ЗДВИЛТУ ЛАВЧЕ КАЈ ЖУТИ ДООЕЛ, 

Скопје

ресторан и останти 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Борка Талевски бр.43, 

Скопје гостилница 11.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8167 Скопје 26-2130

Кабаре РИС ОНЕ ТП Марјан Томе Ѓуровски, 

Скопје

ресторан и останти 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Григор Прличев 

бр.1/Апелац.суд.,Скопје - 

Центар бифе 11.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8168 Скопје 26-2131 ДПТУ ГАМА ИНТЕРНАЦИОНЛ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Иван Мулутиновиќ 

бр.19, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8169 Скопје 26-2132 ДПТУ МИЛФУД ДОО Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.26 

ТЦ Лисиче млечен ресторан 11.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8170 Скопје 26-2133 ДТГМ БИСТРА ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.11 Октомври бр.16А, 

Зелен пазар бурекџилница 12.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8171 Скопје 26-2136 ДТГМ БИСТРА ДООЕЛ  Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

пазар Драчево локал 

бр.281 бурекџилница     Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8172 Скопје 26-2137

Друштво за трговија,транспорт и услуги 

КОМПНИЈА БИП АИДА ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци  ул.4 бр.5 Визбегово

магацин

13.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8173 Скопје 26-2138 ДПТУ ПЕКАРА К.И.Д.Д.С ШЕФОТ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.16 

лок.2 бурекџилница 16.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8174 Скопје 26-2140 ДТУПЛАНИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Анкарска бр 29а/28 

Скопје кафе бар 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8175 Скопје 26-2141 ДППУ ТУЛУМБАР ЗОКИ-ЗЗТ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Кочо Рацин бр.36 

лок.23-Зелен пазар, 

Скопје слаткарница 16.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8176 Скопје 26-2142 ДТУ ТОБАКО АД Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавнии, претежно со 

храна, пијалои, тутун

бил Партизански Одреди 

бр.165б Скопјел

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8177 Скопје 26-2144 ДПТУ ОЛДЕР МОР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Митрополит 

Теодосиј Гологанов Бр 

72 шанкови 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8178 Скопје 26-2146 ДТУ Тинекс-МТ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо и 

мало ул. Перо Наков бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8179 Скопје 26-2147 ТДППУ Еуро Медиа ДОО Скопје

Трговија на големо со 

електрични апарати за 

домаќинства

ул. Перо Нков бр. 106 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8180 Скопје 26-2148 ДТТ Зомимак-м ДООЕЛ Срумица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. Перо Наков бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8181 Скопје 26-2149 ДПТУ Канас ДОО Скопје

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. Перо Наков бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8182 Скопје 26-2151 ДТУ Марвик Гроуп ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. 32 бр. 10 н. Илинден 

Скопје
магацин

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8183 Скопје 26-2153 ДПТЗПЗП Жито Алтан ДООЕЛ с. Петровец Доработка на семе ул.1 бр.бб Петровец мелница 17.07.2012 Активност со среден ризик HACCP

8184 Скопје 26-2154 ДТГМ Даст Нама ДООЕЛ с. Катланово Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Маршал Тито бб 

Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8185 Скопје 26-2155

Млечен ресторан Ти Амо Уно Алилоски 

Селим Ернест ТП Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Втора македонска 

бригада бр. 9 млечен ресторан 18.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8186 Скопје 26-2156 ТДПТУ Пул Хаус Горан ДООЕЛ Скопје

останати ѕабавни и 

рекреативни дејности 

неспоменати на друго 

место ул. Саса 18 бр.30 шанкови 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8187 Скопје 26-2157 ТП слаткарница Шарлота

Проиѕводство на слатки, 

колачи ,торти

ул. Карл Липнехт бб 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 17.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8188 Скопје 26-2158 ДПТУ Шарлота ДФМ ДООЕЛ Скопје

Проиѕводство на слатки, 

колачи ,торти

ул. Карл Хорн бр. 88 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 17.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8189 Скопје 26-2159 ДТУ Омни трејди ас ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

пијалаци

ул. Благоја Стевковски 

бб

магацин за пијалоци и 

вода 17.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8190 Скопје 26-2160 ДПТУ ЛАДИБОР ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Лука Геров бр.23 

Скопје сендвичара 18.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8191 Скопје 26-2161 ДПТУ ЈАСС ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.Асном бр.22/2-1
магацин

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8192 Скопје 26-2162 ДПТУ БУЈОНИ-ПЕ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.ВИЧ бр.26/1/6 гостилница 19.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8193 Скопје 26-2163 ДПТУ ДЕПЕТ ДОО, Скопје

Проиѕводство на леб, 

слатки, колачи ,торти

ул.Иво Лола Рибар 

бр.76(Веро 2)

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8194 Скопје 26-2164 ДТПУ ЛУБИТО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Шекспирова б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8195 Скопје 26-2165 УО ДАВИДОФ-ИЛ ТП Костоски Илија

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Бул.Партизански одрди 

бр.153/Б2 лок.1 кафе бар 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8196 Скопје 26-2166 ДПТУ ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.7 бр.1 Долно Нерези

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8197 Скопје 26-2167 ДПТУ ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.20 бр.9-а Сарај

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8198 Скопје 26-2168

Срндвичара СНЕГО СГС ТП Снежана 

Ѓорѓиевска

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Трифун Бузев бр.2 сендвичара 19.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8199 Скопје 26-2169 ДПТУ ДЕПЕТ ДОО, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

бул.Св.Климент 

Охридски бр.66-2/216, 

Скопје млечен ресторан 19.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8200 Скопје 26-2170 ДТУ ЕВРО ПАРТНЕР ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останти 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.20, Скопје бифе 19.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8201 Скопје 26-2171 ДПТУ ДОМОН - ИНЦ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Борка Талевски бр.53, 

Скопје кафе бар 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8202 Скопје 26-2172 МАКПЕТРОЛ АД Скопје .

м.в. Утрина - Петровац 

ббСкопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8203 Скопје 26-2173 ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ ДОО

Трговија на мало со 

храна пијалоци и др.

ул. Спиро Црне бр. 1 

Ченто

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8204 Скопје 26-2175 ДЕПЕТ ДОО Скопје

производство на леб, 

бурек и бели печива

16-та Македонска 

бригада бр. 18 млечен ресторан 19.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8205 Скопје 26-2176 РЕСТОРАН ЈАНА Угостителство Трница н. Илинден ресторан 19.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8206 Скопје 26-2177 ДПУ АТЛАНТИЦ ТРАДЕ ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. Шар Планина бб 

Скопје

магацин

19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8207 Скопје 26-2178 ДПТУ ЛАЗАР ОЛЕ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.Мито Хаџивасилев - 

Јасмин бр.бб/Зелен пазар

промет со бели пецива и 

бурек 19.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8208 Скопје 26-2179 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје

трговиј на мало во 

неспецијализирни 

провници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Бул.Македонско 

Косовск бригада бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8209 Скопје 26-2181 ДПТУ МАВРОВО Ј-Т ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспеијализирани 

продавници

ул.11-ти Октомври бр.бб 

Зелен пазар/лок.338, 

Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8210 Скопје 26-2183 ДПУ ПЕКАРА ПАСТЕЛЛО ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Веселин Маслеша бр. бурекџилница 24.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8211 Скопје 26-2184 ДПТУ КАЈ НАУМ ДОМА

Производство на 

останати прехрамбени 

производи,неспоменати 

на друго место ул. 9 бр. 2 Илинден бурекџилница 25.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8212 Скопје 26-2185 ДУТУ РОЈАЛ 1980 ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Палмиро Тољати 

бр.113 Скопје гостилница 25.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8213 Скопје 26-2186 ДУ КОНАК ЧАРДАК ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовк и 

послужувње на храна ул.с.Мирковци бр.1 ресторан 25.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8214 Скопје 26-2187 ДПУТТ ЕСНАФ ДАРЕ ДООЕЛ,Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовк и 

послужувње на храна

ул.29-ти Ноември бр.46, 

Скопје гостилница 25.07.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8215 Скопје 26-2188 ДТУ М-ИМПЕКС ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во спеијализирни 

продавници

ул.бул.Партизански 

Одреди бр.37 лок.8 

Скопје бурекџилница 26.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8216 Скопје 26-2189 ДТУ ЧАМЕ Снежана и др. ДОО,Скопје

трговија на мало и 

др.предмети за 

домаќинствата во 

специјлизирни 

продавници

ул.Никола Вапцаров бр.8 

лок.1,Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8217 Скопје 26-2190 КАЈ БУЗО ДООЕЛ угостителство ул. Антон Попов бр.1 сендвичара 27.07.201`2 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8218 Скопје 26-2191 ДТПУ СМС ТРЕЈД ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Прохор Пчински 

бр.11Б Скопје
магацин

27.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8219 Скопје 26-2192 ДТ МА ГАМИНГ ДООЕЛ

дејности за коцкање и 

обложување

Бул.Партизански одреди 

бр.149/1 шанкови 30.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8220 Скопје 26-2193 ДУТУ ЈОВАНА ЖАР ДООЕЛ

Услуги на други 

угостителски објекти ул.Московска б.б сендвичара 30.07.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8221 Скопје 26-2194 ДПТУ ЛЕОНТИНА ТЕМ ПРОМ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспеијализирани 

продавници ул.Лука Геров бр.7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8222 Скопје 26-2196 ДУТ ШИ-ТОМ уостителска дејност ул ј.х џинотбр 12 ресторан о1.о8.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8223 Скопје 26-2197 ДПТУ ЗОЕТРОПЕ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останти 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Самоилова бр.4, 

Скопје гостилница 01.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8224 Скопје 26-2198 ДПТУ АРСО НЕБОЈША ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалаци и и тутун

ул.Самоилова бр.39 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8225 Скопје 26-2199

ТДППУ БОТИ 96 ВЕРА ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бутелска бб Скопје ресторан 03.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8226 Скопје 26-2200 ДПТУ ДАЦЕ-ЈОЦЕ ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Лисец бр.144

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8227 Скопје 26-2202

ДПУУТ ДОБОИМИ ДООЕЛ Скопје,пицерија 

ФЛЕШ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.Б-7/лм.3-лок.4 пицерија 06.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8228 Скопје 26-2204 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул.Јане Сандански бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8229 Скопје 26-2206 ПУЦЗСЛ ПАНАДА с.Орешани Зелениково

дејности на социјална 

заштита со сместување 

на стари и  изнемоштени 

лица 

ул.3 бр.бб Орешани 

Зелениково  кујна 06.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8230 Скопје 26-2207 ДУУ ПАПАЗ 53 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна бул.АСНОМ бр.72 сендвичара 06.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8231 Скопје 26-2209 ДУ БАЈКА ФАБУЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.АЛЕКСАНДАР 

УРДАРЕВСКИ бр.9-8 гостилница 07.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8232 Скопје 26-2210 ДПУ БОНН КОМЕРЦ Богољуб ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

стока за домаќинство ул.Иван Козаров бр.57

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8233 Скопје 26-2211 КИОНА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо и 

мало со производи од 

животинско и 

неживотинско потекло

ул. Михаил Чаков бр.7 

лок. 9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8234 Скопје 26-2213

ДПТУ СЕТКОМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

експорт-импорт Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Наум Наумовски 

Борче Бр.40  кујна 08.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8235 Скопје 26-2214 ДУТУ ДАРЕКС 999 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.3 ТЦ 

Лисиче гостилница 09.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8236 Скопје 26-2215 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Владимир Комаров бб пекара 10.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8237 Скопје 26-2216 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Првомајска бб, 

Кис.вода 1 пекара 10.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8238 Скопје 26-2217 ТДПТДУ АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

жита,суров тутун,семе и 

добиточна храна ул.Првомајска бб

магацин за мелнички 

производи 10.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8239 Скопје 26-2218 ДУ ГОСТИЛНИЦА ЛА ТАНА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр.13 и13а гостилница 10.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8240 Скопје 26-2219

ТДМШСНТРПП МАКОШПЕД АД Скопје-

Подружница Склад Шуто Оризари Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје

магацин

13.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8241 Скопје 26-2221 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Печење на замрзнати 

печива

Ул. Васил Главинов бр.3 

Скопје

работилница за 

замрзнато тесто 09.08 2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8242 Скопје 26-2222 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Печење на замрзнати 

печива

Ул.Водњанска бр б.б 

Скопје

работилница за 

замрзнато тесто 09.08 2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8243 Скопје 26-2223 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Печење на замрзнати 

печива

Бул. Кочо Рацин бр.14 

Скопје

работилница за 

замрзнато тесто 09.08 2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8244 Скопје 26-2224 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Печење на замрзнати 

печива

Бул.Питу Гули бр.б.б 

Скопје

работилница за 

замрзнато тесто 09.08 2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8245 Скопје 26-2225

ДПТТУ АВИС СК ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

трговија на големо со 

стока за домаќинство

Ул Борка Талевски 

Бр.35/-11 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8246 Скопје 26-2226 ДТУ ПРОМОСТИЛ ДООЕЛ Скопје

Tрговија на големо со 

кафе,чај,какао и зачини

Ул.29-ти Ноември бр.4 

лок.5, Скопје

магацин

13.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8247 Скопје 26-2227  ДТПУ МАРИЈАНА ДЕЛУКС

Производствона бурек и 

бели пеива

ул. Благоја Сѕефковски 

бр. 74 бурекџилница 14.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8248 Скопје 26-2228 ИВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ Јавен царински склад ул. Перо Наков бб Скопје
магацин

14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8249 Скопје 26-2229 ТДТГМ БЕСТ ФРУИТ ООЕЛ

Трговија наголемо со 

овошје и зеленчук ул. Перо Наков бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 13.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8250 Скопје 26-2230 ДПТУ ЖИТО увоз - извоз ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна, пијалаци и и тутун

ул. Ѓорче Петров бр.31 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8251 Скопје 26-2232 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Маршал Тито бр. 10 

Ѓорче Петров Скопје пекара 14.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8252 Скопје 26-2233 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Никола Парапунов 

бр.27 Скопје пекара 14.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8253 Скопје 26-2236

ДПТУ БУРЕКЏИЛНИЦА 17-ка ДООЕЛ 

Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Тодор Чангов бр.59В бурекџилница 14.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8254 Скопје 26-2237 ЛАБЕКО ДООЕЛ

Преработка и 

конзервирање на печурки ул. 9 бр.11 Јурумлери преработка на печурки 14.08.2012 Активност со низок ризик HACCP

8255 Скопје 26-2238 ДПТУ РИБОПРОМЕТ ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Стево Филиповик бр.4-

2-14 Скопје  кујна 14.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8256 Скопје 26-2239

ДПТУ ЛОКФЕМ-С ДОО експорт-импорт 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт со кетеринг Ул.Ленинова Бр.50 пицерија 14.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8257 Скопје 26-2240 ДТУ ЧЕРИ БЛОСОМ ДООЕЛ Скопје

Ул.Партизански Одреди 

Бр.37-1/7 сендвичара 15.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8258 Скопје 26-2241 ДПТУ ШПИКИ КОМ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Тодор Паница бр.12 

лок.4 сендвичара 15.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8259 Скопје 26-2242 ДТПУ СТЕФАНИ-А Драган ДООЕЛ 

услуги на 

другиугостителски 

објекти ул.Ратко Митровиќ бб сендвичара 16.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8260 Скопје 26-2243 КАРАОРМАН АД трговија Перо Наков бр бб
магацин

16.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8261 Скопје 26-2244 ДПТУ ТАФЧЕ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Поп Трајков 

бр.бб бурекџилница 16.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8262 Скопје 26-2245 ДПТУ ТАФЧЕ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Поп Трајков 

бр.бб бурекџилница 16.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8263 Скопје 26-2246 КОМПАРТИДО ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна бул. Војводина бб ресторан 22.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8264 Скопје 26-2247

буркџилница ШАМПИОН Алија Бјрам Џфче 

Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Бул Партизански Одреди 

бр.729 Скопје бурекџилница 17.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8265 Скопје 26-2248

ДТ ТРИ ТРГОВЦА ДОО Подружница Супер 

Маркет Три Трговца АБ Скопје трговија на мало со храна

ул.Вуковарска бр.23 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8266 Скопје 26-2249

ТП Колонијал КАЈ АНГЕЛЕДарко Ангел 

Велков ТП Скопје трговија на мало со храна

ул. Никола Русински 

бр.35 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8267 Скопје 26-2250 ДПТ ХАРТПРОМ ДОО Скопје трговија на големо ул.Сава Ковачевиќ бб
магацин

21.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8268 Скопје 26-2252 ДПТУ ВЕЧН0 ЗДРВЈЕ ДООЕЛ промет на мало козара бр 31

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.. 08 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8269 Скопје 26-2253 ДТУ БОЈМАР ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул.Јане Сандански 

бр.98/5-3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8270 Скопје 26-2254 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Печење на замрзнати 

печива

Ул. Партизански Одреди 

Бр.18 Скопје

работилница за 

замрзнато тесто 22.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8271 Скопје 26-2255 дтгму тинекс мт

печењена леб и бели 

пецива

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.о8. 212

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8272 Скопје 26-2256 ЗАНАЕТЧИЈА ПЕКАРА ВАТАША угостителство

ул.Јане Сандански 

бр.12/4-4 млечен ресторан 23.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8273 Скопје 26-2257 ЗАНАЕТЧИЈА ПЕКАРА ВАТАША

производство на леб и 

бели пецива ул.Првомајска бб пекара 23.08.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8274 Скопје 26-2259 ЗАНАЕТЧИЈА ПЕКАРА ВАТАША угостителство ул.Првомајска бб млечен ресторан 24.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8275 Скопје 26-2260 ТДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ

производство на слатки и 

торти ул.Сава Ковачевиќ бр.2 промет со слатки и торти 27.08.2012 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

8276 Скопје 26-2261 ТДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ

производство на слатки и 

торти ул.Првомајска 20 бр.36в промет со слатки и торти 27.08.2012 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

8277 Скопје 26-2262 ТДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ

производство на слатки и 

торти

бул.Јане Сандански 

бр.67 промет со слатки и торти 27.08.2012 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

8278 Скопје 25-2263

ДПТУ СУПЕР МЕЏИК СС ДООЕЛ увоз- 

извоз Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ленинова Бр .63/Б-

3/1,лок 1 бурекџилница 24.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8279 Скопје 26-2264 TДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул.Франклин Рузвелт 

Бр.5А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8280 Скопје 26-2265 ДТУ МХМ СИСТЕМС ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна Ул.Ленинова Бр.36

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8281 Скопје 26-2269 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

Печење на замрзнати 

печива

Ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.74  Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 27.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8282 Скопје 26-2268 ДПТУЈОНС-ТРОЈКА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Руѓер Бошковик бр.16 

Скопје бифе 27.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8283 Скопје 26-2269

ДУТУ ИМПЕРИАЛИС ДООЕЛ с. Волково 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 100 бр.51 с. Волково 

Скопје сендвичара 27.08.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8284 Скопје 26-2270 ДПТУ АСПРО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Скупи бб Скопје
магацин

27.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8285 Скопје 26-2271 TДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Ѓорче Петров бр. 1-

1л.3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8286 Скопје 26-2272 ДПТУ СУЛТАН БЕЈ БВЗ ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Решад Џафер бр.11 

Скопје ресторан 29.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8287 Скопје 26-2273 ТДППУКЗ ДЕЈОН-АС ДОО

производство на 

органски хемикалии 

(оцетна киселина) ул.Првомајска бб

магацин

29.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8288 Скопје 26-2274 ДПТУ ГЕНЕРА БЈУТИ ДООЕЛ угостителство ул.1 бр.20, Сопиште гостилница 29.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8289 Скопје 26-2275 ДТУ ПИК МАКЕДОНКА 2007 ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

додатоци на исхрана 

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.17 лок.20

промет со додатоци во 

храна 29.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8290 Скопје 26-2276 КОНЕПТ ГРУП ДОО

подготовкаипослуќување 

напијалоци ихрана ул   максим горки бр 20 гостилница 30.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8291 Скопје 26-2277 бис - комерц

послучување на кфе и 

пијалоци

улВАСИЛ 

ГЛАВИНОВБР 3/2 кафе бар 30.08. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8292 Скопје 26-2278 ДТ САРАНТИС -СКОПЈЕ ДОО Скопје 

трговија на големо 

соматеријали кои доаѓаат 

во контакт со храна ул.Првомајска бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8293 Скопје 26-2279 ЗИ-МУС-КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало со 

производи и материјали

бул.Југославија бр.70 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 30.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8294 Скопје 26-2280 ДПТУ СТОЛЕ ЈУНИОР ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.2 бр.85 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8295 Скопје 26-2281 ДУПТУ ПАЛМА ДОО

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Владимир Комаров 

бр.18а/1 слаткарница 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8296 Скопје 26-2282 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

50 - та Дивизија 

бр.40/локал1 - Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8297 Скопје 26-2284 ДУУ ГЛАМУР ЕКСКЛУЗИВ ДОО Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Првомајска бб ресторан 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8298 Скопје 26-2285 ДТГМ ИГО-ЖАН Игор ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Виетнамска бр.33 слаткарница 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8299 Скопје 26-2286 ДУТУ КВИНС ХОТЕЛ ДОО, Скопје

хотел и слични објекти за 

сместување

ул.Васил Ѓоргов бр.16, 

Скопје ресторан 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8300 Скопје 26-2287 ПЗУ аптека САРА ФАРМ, Скопје аптека

ул.50-та Дивизија бр.25, 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 31.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8301 Скопје 26-2288

ДТУП МСТ ИНТЕРНЕШЕНЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

трговија на мало со 

додатоци на исхрана Ул Илинден Бр.103 лок 1

магацин за додатоци во 

храна 03.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8302 Скопје 26-2289 ДУТУ ДЕСПИНА ЛАНЧ БАР ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Анастас Митрев бб ресторан 03.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8303 Скопје 26-2290

ДПТУ ХОТДОГ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Оре Николов бр.155 сендвичара 03.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8304 Скопје 26-2291 ДП АРА-ЦИРИХ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Чаирска бр.90 млечен ресторан 04.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8305 Скопје 26-2292 БРУКЛИНСКИ ДОО гостилница Ул Орце Николов гостилница 4.09 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8306 Скопје 26-2293

ДПТУ САН СТЕФАН КОМПАНИ ДООЕЛ 

Куманово трговија на мало со храна Ул.Даме Груев Бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 4.09 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8307 Скопје 26-2294 ДТПУ АЛ-ЗО-МИ ДООЕЛ извоз-увоз Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Призренска 22 бр.24 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8308 Скопје 26-2295 ЈДГ „8-ми МАРТ“  кујна Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8309 Скопје 26-2296 ЈДГ „8-ми МАРТ“  кујна Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8310 Скопје 26-2297

ДТУ ЗДРАВА ХРАНА БОБИ КОМ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало ул.Ратко Митровиќ бр.45

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8311 Скопје 26-2298 ЈДГ 8 МАРТ Пеперутка

дневна социјална 

заштита на деца ул.Ратко Митровиќ бб  кујна 05.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8312 Скопје 26-2299 ЈДГ 8 МАРТ Зелениково

дневна социјална 

заштита на деца с.Зелениково  кујна 05.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8313 Скопје 26-2300

ДПТУ СЕНАТОР МААКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје угостителство

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.10а шанкови 06.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8314 Скопје 26-2301

ДПТУ СЕНАТОР МААКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ангел Димов бр.1б 

Скопје шанкови 06.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8315 Скопје 26-2302 ДПУ КАРЕ-МАРТИН ДООЕЛ Скопје

проивоство на готови 

јадења и оброци 

ул. 8 бр. 110 Кучевиште 

Чучер Сандево сендвичара 06.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8316 Скопје 26-2303 ДТУ СПАСЕ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Огњан Прица бр.1 

вл.4 лок.5 пицерија 07.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8317 Скопје 26-2304

ДТУ КОМПАНИЈА ДИМЕСКИ ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул.Орце Николов Бр.110 гостилница 06.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8318 Скопје 26-2305

Здружение на љубители на шах и домино 

Љачи Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Јорганџиска бр.3 

Скопје кафе бар 07.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8319 Скопје 26-2306 ДПТУ МАДО-ПРОМ НХ ДООЕЛ

трговија на мало со 

слатки во свежа состојба

ул.Јорганџиска бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8320 Скопје 26-2307 ДУТУ ЕУРОМАЦ ХОТЕЛИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

хотел и слични објекти за 

сместување

бул.Октомвриска 

Револуција бр.2/2 Скопје  кујна 10.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8321 Скопје 26-2308 ДПТУ КАРАМЕЛИНИ ДООЕЛ 

неспеијалирана трговија 

на големо

ул. Миле Поп Јорданов 

бр.70 лок.1 Скопје
магацин

10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8322 Скопје 26-2309 ДТПУ РОЈАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна

Ул.Водњанска бр.26, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8323 Скопје 26-2310 ДУТ РЕГЕНТ КЛУБ ДООЕЛ Студеничани кујна во хотел

пат за Марков манастир 

МАРКОВА СУШИЦА  кујна 10.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8324 Скопје 26-2313

ДПТУ ПИНГВИН - М.М. - КОМПАНИ 

ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна

ул.Водњанска бр.бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8325 Скопје 26-2316 ЈУДДГ КОЧО РАЦИН, Скопје

производство на готови 

јадења и оброци ул.Борка Талески бр.50  кујна 11.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8326 Скопје 26-2317 ЈУДДГ КОЧО РАЦИН, Скопје

производство на готови 

јадења и оброци  кујна 11.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8327 Скопје 26-2319 ЈУДДГ КОЧО РАЦИН, Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул.Козара бр.26 а  кујна 11.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8328 Скопје 26-2320 ВП К0МЕРЦ Скопје сендвичара ул Железничка  бр бб сендвичара 11.о9. 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8329 Скопје 26-2322 ДУТ САНРАЈС ДООЕЛ угостителство

ул.Доситеј Обрадовиќ 

бр.3 слаткарница 12.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8330 Скопје 26-2323 ДУТУ МАЈАМИ XXX ЛТД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ратко Митровиќ 

бр.137А кафе бар 11.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8331 Скопје 26-2324 СПОРТ-ИНТЕРАКТИВ ДООЕЛ

ул.Лазар Личеновски 

бр.31 б Скопје кафе бар 12.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8332 Скопје 26-2325 ДПТУ ЕЛЕНА ЛАЈК ИТ ГИРОС ДООЕЛ

ресторани и ост. Обј. за 

подготовка и 

послужување на храна ул.Васил Горгов бр.31/1 сендвичара 12.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8333 Скопје 26-2326 КЕБАПЧИЛНИЦА ТП. СИТИ ГРИЛ Скопје

ресторани и ост. Обј. за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Х.В.-Јасмин бб. 

ТЦ.РАМСТОР ќебапчилница 12.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8334 Скопје 26-2328

ТП КЕТЕРИНГ СИТИ ФУД Горан Петар 

Томиќ ТП Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Кочо Рацин бр 17 

Скопје  кујна 13.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8335 Скопје 26-2329 ДПЅУ ИРИС ХОЛДИНГ АИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. 4-ти јули бр 79 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8336 Скопје 26-2330 ДТПУ МАР-ВИК ДОО Скопје трговија на мало со храна 

бул.Јане Сандански 

бр.82/ТЦ Бисер

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8337 Скопје 26-2331 ДПТУ АИМА ТРЕЈД ДООЕЛ трговија на мало со храна 

ул.Александар 

Турунџиев бр.45-б
магацин

13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8338 Скопје 26-2332

ДПТУ ТРОПИКО ДРИНК ТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје

тровија на големо со 

храна

ул.Бутелска бр.13А 

Скопје
магацин

13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8339 Скопје 26-2333 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ н.Илинден

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Огњан Прица бр.2  кујна 13.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8340 Скопје 26-2336 ДТУ ТРЕНД ФУД БАР ДОО Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужувањен хрна

ул.Љубљанска бр.4 

лок.122 гостилница 14.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8341 Скопје 26-2337 ДУУТ ГИРО ТРИО ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужувањен хрна

ул.бул.Партизански 

Одреди бр.6, Скопје сендвичара 14.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8342 Скопје 26-2338 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Димо Хаџи Димов бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8343 Скопје 26-2339 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Народни херои бр. ќебапчилница 14.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8344 Скопје 26-2340 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Шуто Оризари бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8345 Скопје 26-2341 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Петар Манџуков бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8346 Скопје 26-2343 ДУПТУ УРБАН СИТИ ДООЕЛ, Скопје

услуги на други 

угостителски објекти 

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.бб, Скопје сендвичара 17.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8347 Скопје 26-2346 ТДТЗ КРКА ФАРМА ДООЕЛ Скопје

трговија со додатоци на 

исхрана 

ул.Новопроектирана бб 

реон 40 сервисна зона југ

промет со додатоци во 

храна 17.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8348 Скопје 26-2349 ДПТУ КОМПАНИЈА Б.И.М

ресторани и останати 

објекти ул.Ратко Митровиќ бр.62 сендвичара 18.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8349 Скопје 26-2351 ДПУТГМ ЛЕНЧЕ-ВИКИ ДООЕЛ

Производство на леб и 

слатки бул.Авној бр.70 бурекџилница 19.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8350 Скопје 26-2352

ДТУУ МОРЕДО ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул. Водњанка Бр.23 

Скопје сендвичара 18.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8351 Скопје 26-2353 АД СКОПСКИ ПАЗАР

печење грил и леб и бели 

пецива ул.Бутелска бб ќебапчилница 18.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8352 Скопје 26-2354

Друштво за промет на големо и мало 

ЕФТИНИЈА-ИМПЕКС СЕЛМАН ДООЕЛ 

експорт-импорт СКОПЈЕ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.с.Визбегово

магацин

19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8353 Скопје 26-2355 ЖУ-ЖУ ЕЛИТ ТОНИ произв. На леб и слатки ул никола  вапаров бр 12

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8354 Скопје 26-2356 ДППУ МИНИ ПЕКАРА ПАРИС ДОО, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.11-ти Октомври бр.54-

лок.319, Скопје бурекџилница 19.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8355 Скопје 26-2357 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Ѓорче Петров бб

промет со бели пецива и 

бурек 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8356 Скопје 26-2358 ДТУ ИА-КРИСТИЈАНА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Корушка бр.21

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8357 Скопје 26-2359 КАРА СТАР ЛТД ТП Снежана Караџоска

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Париска бр.15 сендвичара 19.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8358 Скопје 26-2363

Друштво за услуги и трговија ФАНД-

КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

ул.Бул.Партианки 

Одреди бр.21/А2 лам.6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8359 Скопје 26-2364 ДПТУ КАНААН ДОО увоз-извоз Скопје

производство на двопек и 

бисквити ул.Качанички Пат бр.бб

производство на 

кондиторски производи 19.09.2012 Активност со низок ризик HACCP

8360 Скопје 26-2365 ДПТУ КАНААН ДОО увоз-извоз Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Качанички Пат бр.бб
магацин

19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8361 Скопје 26-2366 ДППУ ЛИКОМ ДОО Ресен

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.3 

магацин за овошје и 

зеленчук 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8362 Скопје 26-2367 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун ул.Тоне Томшиќ бр.25

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8363 Скопје 26-2368 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун ул.Востаничка бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8364 Скопје 26-2369 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијалиирани 

продавници

ул.Пандил Шишков бр.1 

лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8365 Скопје 26-2370 ДПТУ ПРИЗМА -СТ ДООЕЛ

трговија на мало со 

пецива

ул.Доситеј Обрадовиќ 

бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8366 Скопје 26-2371 ПАПРИКА СКОПЈЕ

трговија на големо со 

храна ул.Благоја Стевковски бб
магацин

24.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8367 Скопје 26-2372 ДПТУ НАЈДЕСКИ ДООЕЛ

производство на бели 

пецива

ул.Лазар Поп Трајков 

бр.бб бурекџилница 24.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8368 Скопје 26-2373 ТД РИКРОМ ДОО

тровија на големо со 

храна ул.Перо Наков бб
магацин

24.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8369 Скопје 26-2374 ДПТУ ИЦЕ КОМЕРЦ

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун ул.Гоце Делчев бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8370 Скопје 26-2376 ДПТУ КАЈ КЕЈТ ДООЕЛ Скопје

останати услуги за 

подотвување и служење 

на храна ул.Градиште бр.7А слаткарница 24.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8371 Скопје 26-2377

ТП Ешреф Дестан Хаџија ДЕСТАН 

гостилница Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.106 бр.4 Скопје ќебапчилница 24.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8372 Скопје 26-2378 ДПТУ ЏОВАНИ КРОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун бул.АСНОМ бр.64

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8373 Скопје 26-2379 СОАРЕ ЉР ДООЕЛ Скопје

складирање храна под 

царински надзор 15'ти Корпус бр.2
магацин

25.092012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8374 Скопје 26-2380 ИН ТИМЕ МК БПС ДОО

складирање храна под 

царински надзор ул. 36 бр. 2 Илинден
магацин

25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8375 Скопје 26-2381 ДУТ ОПУС -ИЗЗИ ДОО Скопје

Подготовк и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Васил Горгов Бр.бб 

Зебра-локал 6.2 Скопје кафе бар 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8376 Скопје 26-2382 ДПУ Тобако Кранго Два ДООЕЛ -Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијалиирани 

продавници

ул. Македонија бр.27 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8377 Скопје 26-2383  Золива ЛТД Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук 

ул. Даме Груев блок1 

бр.4

промет со овошје и 

зеленчук 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8378 Скопје 26-2384 ДИ - ЛЕ - АН 26 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пиринска бр.48 сендвичара 25.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8379 Скопје 26-2385 ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало 

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8380 Скопје 26-2386 ТДПТУ БОЛИВАС-СТАР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.62-1 Скопје сендвичара 26.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8381 Скопје 26-2387 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ Скопје трговија на мало

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8382 Скопје 26-2388 ДУПТУ ДУО ПОНЧО увоз-'извоз Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

Ул Наум Наумовски 

Борче Бр.63 Скопје сендвичара 25.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8383 Скопје 26-2389 ДУТ МР.ШМЕК ДООЕЛ, Скопје ресторан и гостилници

ул.Водњанска бр.17- 

лок.3, Скопје сендвичара 25.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8384 Скопје 26-2390 ЈОУДГ 11Октомври Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.бб.Скопје  кујна 25.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8385 Скопје 26-2391 ДТПУ В ТРИ- ТРЕЈД ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Трета Македонска 

бригада бр.46Б гостилница 26.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8386 Скопје 26-2392 ДПТУ ВИГО-48 ДООЕЛ

Производство на двопек, 

бисквити, конзервиранио 

слатки и печива

ул.Првомајска бр.18, 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 27.09.2012 Активност со низок ризик HACCP

8387 Скопје 26-2393 ДПГМ ВИНЕКС Виолета и други ДОО Скопје

трговија на мало со 

предмети за домакинство 

во спеијализирани 

продавници

ул. Франклин Рузвелт 

бр.69а Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 28.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8388 Скопје 26-2394 ДПУ ЦЕН-ПРОМ Цена ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. 100 бр.10 а с. 

Волково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8389 Скопје 26-2395 ДПТУ ФАРИНА ДООЕЛ Скопје

производство на бели 

пецива

ул.Мирче Ацев бб 

Скопје бурекџилница 28.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8390 Скопје 26'-24О1 Гостилница ЦБМ ТП Мојсиловик ЗОРАН ресторани и гостилници

ул бул   ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ БР. 20а гостилница 28.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8391 Скопје 26-2402 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Московска бр.15

промет со бели пецива и 

бурек 28.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8392 Скопје 26-2403 ДП ЛИВАТАИМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Подготовка 

ипослужување на храна

Ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин Бр.б.б гостилница 27.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8393 Скопје 26-2404 ТДВИЛПТУ СУПЕРИОР ЕР ДОО Скопје

производство на 

амбалажа за прехрамбени 

производи 

ул. Новоселски Пат бб 

Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 01.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8394 Скопје 26-2402 СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Московска бр.15

промет со бели пецива и 

бурек 28.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8395 Скопје 26-2408 ДУТ ФИСИ-ЉАВДИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Славеј Планина бр.53 

Скопје сендвичара 02.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8396 Скопје 26-2409 БСС НЕДЕКС

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Гаврил 

Константиновик бр.64

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8397 Скопје 26-2411 ДПУ ТАБАЈА 2012 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Димитров 

бр.13/3-лок.2 гостилница 02.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8398 Скопје 26-2412 ДПТУ ТОП ТРОНИК ДООЕЛ Скопје

трговија на големо за 

производи и материјали 

кои доагаат во контакт со 

храна ул.Топаанска бр.25/1-2

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 02.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8399 Скопје 26-2413

СНБ ФУД ИНВЕСТ Друштво ѕа трговија и 

услуги ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Вељко Влаховик пицерија 02.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8400 Скопје 26-2414 ГЛОБАЛ ЛОГИСТИК ЛТД ДООЕЛ Складирање на храна

ул. Индустриска бб 

Скопје
магацин

03.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8401 Скопје 26-2415 ДППУ КАРАМЕЛИНИ ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук ул кочо рацин бр1

промет со овошје и 

зеленчук 03.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8402 Скопје 26-2416 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ трговија на мало со храна

Бул.Партизански одреди 

бр.117

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8403 Скопје 26-2417 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Рузвелтова бр.68

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8404 Скопје 26-2418

ДПУ ТОБАКО КРАНГО ЕКСКЛУЗИВ 

ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Бул.Партизански одреди 

бр.23 А3/8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8405 Скопје 26-2419 ТДУТ КАПРИ КОМ ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Анкарска бр.25-6 кафе бар 03.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8406 Скопје 26-2420 ДУПТУ ФАСТ ФУД СМАЈЛИ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански одреди 

бр.149 сендвичара 03.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8407 Скопје 26-2421 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Љубљанска бр.4

производство на 

кондиторски производи 03.10 2012 Активност со низок ризик HACCP

8408 Скопје 26-2423 ДИШ РЕСТОРАН ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Горгов бб.лок 

6.1 пицерија 04.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8409 Скопје 26-2424 ИНТЕРЕУРОПА Скопје

магацин-јавен царински 

склад бул.Војводинабр.7
магацин

04.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8410 Скопје 26-2425 ЈОУДГ 11Октомври Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Радишанска 

бр.бб.Скопје  кујна 04.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8411 Скопје 26-2426 ЈОУДГ 11Октомври Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Натанаил Кучевишки 

бр.бб. Скопје  кујна 04.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8412 Скопје 26-2427 ЈОУДГ 11Октомври Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Натанаил Кучевишки 

бр.бб  кујна 04.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8413 Скопје 26-2428 ЈОУДГ 11Октомври Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Ракомија бр.бб  кујна 04.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8414 Скопје 26-2429 ДУТ ГУРМАН Дракче и др.ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Ул Водњанска Бр.6 

Скопје гостилница 04.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8415 Скопје 26-2430 ТДПГМ СВИССЛИОН МАК ДОО трговија на мало со храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8416 Скопје 26-2431 ДППУ БРЕС КОМПАНИ ДООЕЛ

преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Црногорска бр.15 

Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 05.10 2012 Активност со среден ризик HACCP

8417 Скопје 26-2432 ТДПУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун Ул. М.Т.Гологанов,бр.76

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8418 Скопје 26-2433 ТДПУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.Кеј 13-ти Ноември 

ГТЦлокал7 Д.Е.443, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8419 Скопје 26-2434

ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Подружница  

ВЕРО 1 Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.111

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8420 Скопје 26-2435

ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Подружница 

Супермаркет ВЕРО 8 Скопје трговија на мало со храна

ул.Џон Кенеди 

бр.бб.Скоппје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8421 Скопје 26-2436 Љуба трговија на мало со храна

ул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8422 Скопје 26-'2437 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Иво Лола Рибар бр.76

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8423 Скопје 26-2438 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

производство 

налеб,слатки,колачи 

торти,во свежа состојба ул.Лепенец бр.32

работилница за леб и 

бели пецива 08.10.2012 Активност со среден ризик HACCP

8424 Скопје 26-2439 ДТУ ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Љубљанска бр.4 сендвичара 08.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8425 Скопје 26-2440 ДППУ ЕУРОТВИД ДООЕЛувоз-извоз Скопје

Производство на 

останати прехрамбени 

производи ул.Скупи бр.18 Скопје млечен ресторан 08.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8426 Скопје 26-2441 ДПТУ ЖИВАНОВ ДООЕЛ

Производство на други 

недестилирани 

ферментирани пијалоци ул.Козле бр.88/1/8

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 08.10.2012 Активност со низок ризик HACCP

8427 Скопје 26-2442 ДПТУ СТЕ -КИ ПРОМ КОМПАНИ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Лука Геров бр.3 сендвичара 08.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8428 Скопје 26-2443

ДЕ МИ)ЛАНО 2011 ДТУ Ридван ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

храна

Горно и Долно Оризари 

бр.176 Скопје
магацин

08.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8429 Скопје 26-2444 ДТУ АЛТАНЧЕ ЛТД ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул.Партизански ореди 

бр.56 сендвичара 08.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8430 Скопје 26-2445 ДЕПЕТ ДОО Скопје

производство 

налеб,слатки,колачи 

торти,во свежа состојба ул. 16-мак. Бригада бр.16  кујна 08.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8431 Скопје 26-2446 Електрометал доо

Трговија наголемо со 

предмети за домаќинство ул. Перо Наков бр.25

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8432 Скопје 26-2447 Електрометал доо

Трговија наголемо со 

предмети за домаќинство ул. Перо Наков бр.25

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8433 Скопје 26-2448 БММ ТРЕЈД ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

вон продавница ул. 852 бр.62
магацин

08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8434 Скопје 26-2449

ТАВ МАКЕДОНИЈА ОПЕР. УСЛУГИ ДООЕЛ 

ПЕТРОВЕЦ

Услужни дејности со 

храна поврзани со 

воздухопловен превоз ул. Аеродром А. Велики бифе 08.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8435 Скопје 26-2450

ТАВ МАКЕДОНИЈА ОПЕР. УСЛУГИ ДООЕЛ 

ПЕТРОВЕЦ

Услужни дејности со 

храна поврзани со 

воздухопловен превоз ул. Аеродром А. Велики бифе 08.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8436 Скопје 26-2451 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Аеродром А. Велики  кујна 08.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8437 Скопје 26-2452 ФРОСФООД ДООЕЛ

Трговија и преработка на 

зрнеста стока

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

08.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8438 Скопје 26-2453 ЛЕМИС ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Јане Сандански бр. 

77/3-3 сендвичара 08.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8439 Скопје 26-2454 ЛЕМИС ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Васко Карангелески 

бр. бб сендвичара 08.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8440 Скопје 26-2455 ДТПСМП БОПАК Боге ДООЕЛ Скопје

 - материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна ул.Првомајска бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8441 Скопје 26-2456 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.Благој Давков 

Бр..2.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8442 Скопје 26-2458 ТД АНАКОНДА ФАРУК

трговија на големо со 

храна ул.Перо Наков бр.бб
магацин

09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8443 Скопје 26-2459 ДПТУ ДЕТЕЛИНА -ПТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ бр.26-

2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8444 Скопје 26-2461

ДТПУ ГЛОБАЛ ИНТЕР ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје

треговија на мало со 

храна ул.Иван Козаров бр.64

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8445 Скопје 26-2463 ДППУ ЕУРОТВИД ДООЕЛувоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Ул.Бихаќка Бр.лам.3-

лок.1 Скопје бурекџилница 09.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8446 Скопје 26-2464 ДППУ ЕУРОТВИД ДООЕЛувоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на храна Ул .Васил Ѓоргов Бр.20/7 бурекџилница 09.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8447 Скопје 26-2465 ДТУ УЛТРА АЗИЈА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храната

ул.Топаанска бр.12 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8448 Скопје 26-2466

ДПГ ИМПЕКСЕЛ 2 ДООЕЛ с.Дебреште 

Гостивар

хотели и останати 

објекти за сместување

ул. Костурски Херои 

бр.38 Скопје ресторан 09.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8449 Скопје 26-2468 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ друга трговија на мало Љубљанска бр.4 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8450 Скопје 26-2469 ДТТУУ СТЕФ-МИКА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Вера Јоциќ бр.1 сендвичара 10.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8451 Скопје 26-2470 ДПТУ ПЕКАРА ДИМЕСКИ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Горно Лисиче бр. 23 бурекџилница 10.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8452 Скопје 26-2471 ДТТПУ АВАНТИС ГРУП ДООЕЛ Скопје

треговија на големо со 

храна 

ул.Качаничкио пат 

бр.бб.Скопје
магацин

10.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8453 Скопје 26-2472 ТП ЛОРИ ТОБАКО

Трговијана мало во 

продавницисо меѓовита 

стока ул 50 дивизија бр 5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8454 Скопје 26-2473 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје производство на леб ул.Лука Геров бб Скопје  кујна 12.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8455 Скопје 26-2474 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје производство на леб

ул. 4-ти јули бр 131 

Скопје  кујна 12.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8456 Скопје 26-2475 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје производство на леб

ул. Ѓуро Салај бр.31 

Скопје  кујна 12.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8457 Скопје 26-2476 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје производство на леб

ул. Мечкин Камен бб 

Скопје  кујна 12.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8458 Скопје 26-2477 ДПТУ ПАКО ПАВЛЕ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Тифун Бузев бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8459 Скопје 26-2478 ДПТУ ВАЉМИР 2010 ДООЕЛ с. Сарај Скопје

трговија на мало со леб 

печива и колачи ул. 20бр.55 Сарај слаткарница 12.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8460 Скопје 26-2479 ДПТУ РЕНИ АНА МАЈА ДООЕЛ Скопје

производдство на 

останати прехрамбени 

производи ул. 4-Јули бр.49/1 Скопје бурекџилница 12.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8461 Скопје 26-2480 ДМТУ ЈБК МЕДИА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Парапунов 

бр.2 Скопје гостилница 12.10 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8462 Скопје 26-2481 ДПТУ ГОБЕКС Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Момин Поток бб 

Скопје
магацин

12.10 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8463 Скопје 26-2483 ДСТУ МАК ТЕНИС ПРО ДОО Скопје

останти забавни и 

рекреативни активности 

неспомнати на друго 

место  ул. Париска бб Скопје сендвичара 12.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8464 Скопје 26-2484 ДМП БРЕИНСТОРМ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје сендвичара 12.10 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8465 Скопје 26-2485 ТД ГЕОПРОМ Мирослав ДООЕЛ Скопје трговија на големо

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.17/2-2
магацин

12.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8466 Скопје 26-2487

ДПГТУУ ДАВИДОФФ И СТЕФАНГ ДОО с. 

Сопиште

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.22 бр.4 Сопиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8467 Скопје 26-2489 ДТУ ВИНО-РО-81 ДООЕЛ, Скопје

трговија ма мало со 

пијалоци

ул.бул.Св.Климент 

Охридски бр.54, Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 16.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8468 Скопје 26-2490

ДПТУ ФИЧО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.1 бр.41 с. Д.Соње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8469 Скопје 26-2491

Друштво за промет и услуги СКАРА КАЈ ДАЦ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна ул.Бутелска бр.42 Скопје сендвичара 18.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8470 Скопје 26-2492 ДТУ Стефи и Ивана

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Бутелска бр. бб 

Кучевиште бурекџилница 18.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8471 Скопје 26-2493 ДТУ Стефи и Ивана

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Бутелска бр. бб 

Кучевиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8472 Скопје 26-2494 ДПТУ СВЕ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

материјали во контакт на 

храна Ул. 391 бр.16

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8473 Скопје 26-2495 ДПТУ ПУЛИМСА ГРУП ДООЕЛ 

трговија на мало со 

материјали во контакт на 

храна

ул.Топаанска бр.26 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8474 Скопје 26-2496

Бурекџилница МИГРОС-2001 ТП Ештрефи 

Емин Абдураим

производство и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.149 

Скопје бурекџилница 19.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8475 Скопје 26-2497 ДТУ ПАЛМА ШПЕД ДООЕЛ

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. Перо Наков бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8476 Скопје 26-2498

ДППУ ДХС КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Сава Ковачевиќ бр.37 

Б шанкови 22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8477 Скопје 26-2499 ДТУ ГАМА-М 2012 ДООЕЛ Трговија на големо

ул. 1 бр.20 Б Долно 

Свиларе
магацин

22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8478 Скопје 26-2500 ДПТУ КЕН ПАНЕЛ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Лазар Димитров бр.14 гостилница 24.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8479 Скопје 26-2501 Перфето Лукс ДООЕЛ Скопје

производство на слатки и 

торти

ул.Киро Крстевски-

Платник 23 Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8480 Скопје 26-2502 ДПТУ Дукат ДОО Скопје ресторани и гостилници

ул.Водњанска бр.9 

Скопје млечен ресторан 24.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8481 Скопје 26-2504

КАЈ МИЧО Миодраг Миливоје Димитријевиќ 

ТП бурекџилница 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Коста Новаковиќ 

бр.1А бурекџилница 24.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8482 Скопје 26-2506 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. 16-та Мак. Бригада 

бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8483 Скопје 26-2507 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Факултетско стопанство 

бб Трубарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8484 Скопје 26-2508 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. Шекспирова бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8485 Скопје 26-2509 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. Ленинова бр. 1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8486 Скопје 25-2511 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Даме Груев Бр.4 бифе 25.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8487 Скопје 26-2512 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Даме Груев Бр.6 бифе 25.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8488 Скопје 26-2513 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Даме Груев Бр.14 бифе 25.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8489 Скопје 26-2514 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.4/1-зграда 1 бифе 25.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8490 Скопје 26-2515 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.5/1-зграда 1 бифе 25.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8491 Скопје 26-2516 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.6/1-зграда 1 бифе 25.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8492 Скопје 26-2517 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Кузман  Јосифовски 

Питу бр.17 бифе 26.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8493 Скопје 26-2518 ТДВИЛПУТ НАНА ВИКИ ДООЕЛ Скопје преработка на чај и кафе

бул.3 Македонска 

бригада бр.5/18

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 26.10.2012 Активност со среден ризик HACCP

8494 Скопје 26-2519 ДГТУ О:К ХОТЕЛ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Лондонска бр.19 ресторан 26.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8495 Скопје 26-2520 ДПТУ  ИДЕА  Енвер ДООЕЛ Гостивар

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храната

Бул.Партизански одреди 

бр.107

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8496 Скопје 26-2521

ДДМКА КАМИ СПОРТПРО АГЕНЦИ 

ДООЕЛ Ск.

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Теодосиј Гологанов 

бр.26 Скопје кафе бар 26.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8497 Скопје 26-2522 МИЛАТЕА ДООЕЛ Ск. ресторани и гостилници

ул.Ѓуро Ѓоновиќ бр.2 

Скопје гостилница 26.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8498 Скопје 26-2523 БС ХИПО ТРЕЈД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Димче Мирчев бр.9 бифе 26.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8499 Скопје 26-2525 БС ХИПО ТРЕЈД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул кеј димитар влахов бр 

3 бифе 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8500 Скопје 26-2526 БС ХИПО ТРЕЈД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна улвељко влаховик  бр1 бифе 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8501 Скопје 26-2527 БС ХИПО ТРЕЈД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

улцрвена ск. Општина бр 

4 бифе 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8502 Скопје 26-2528 ДПТ АМИКОФАРМ ДООЕЛ, Скопје

неспеијализирана 

трговија на големо

ул.Народен Фронт бр.5/4-

3, Скопје
магацин

29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8503 Скопје 26-2529 ДУТУ ДАДИ НОВА ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки и торти во свежа 

состојба

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.1,Скопје бурекџилница 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8504 Скопје 26-2530 ДПТУ МАЈАМИ ДОО 

Производствоипечатење 

на амбалажа ул.1 бр.101 Идризово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8505 Скопје 26-2531 БОРЈАНА АЦЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на слатки 

и бели пецива ул. 3 бр.49 Црешево

работилница за слатки, 

торти и сладолед 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8506 Скопје 26-2532 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна аеродром бб

магацин

29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8507 Скопје 26-2533 ДТУ БОСА ДВА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул. 840 ббМаџари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8508 Скопје 26-2534 ДПТУ БИМА НУТС ДОО Трговија на мало

ул. 16-та Македонска 

бригада бр. 1а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8509 Скопје 26-2535 ЈОВАНОВСКИ 2012 ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки и торти во свежа 

состојба

ул. Јани Лукровски бр. 

12-3 бурекџилница 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8510 Скопје 26-2536 ПЕКАБЕСКО АД Угостителство ул. 10 бр44 с. Кадино ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8511 Скопје 26-2537 ПЕКАБЕСКО АД

Трговија на големо со 

храна ул. 10 бр44 с. Кадино
магацин

29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8512 Скопје 26-2538 ДТУ ФИЛНИК КОМПАНИ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Б. Стефковски бр 140 ресторан 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8513 Скопје 26-2539 ПРОДИС ДОО

Производство на чаеви и 

житарки

ТИРЗ Скопје 1 пар. 17 

Илинден

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 29.10.2012 Активност со среден ризик HACCP

8514 Скопје 26-2540

Трговец поединец Бифе АЛО АЛО ТП 

Јовановски Томислав Тофил Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.4 

лок.217 Сити Мол млечен ресторан 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8515 Скопје 26-2541

TП Бифе АЛО АЛО ТП Јовановски 

ТомиславТофил, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј13-ти Ноември 

бр.бб-Центар бифе 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8516 Скопје 26-2542 СПОРТ-ИНТЕРАКТИВ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Лазар Личеновски 31 

б Скопје кафе бар 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8517 Скопје 26-2543 БС ХИПО ТРЕЈД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџи Василев-

Јасмин бр.2/1 бифе 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8518 Скопје 26-2544 БС ХИПО ТРЕЈД

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Ѓуро Ѓаковиќ бифе 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8519 Скопје 26-2545 ФРУКТА-ФРУТА ДООЕЛ

Трговија на мало во спец. 

Продавница ул. Перо Наков бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8520 Скопје 26-2547 ФХКИ АЛКАЛОИД АД Скопје трговија на големо

Бул.Партизански одреди 

бр.98А
магацин

31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8521 Скопје 26-2548 ДЗПУ ЕРЕН-ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Љубљанска бр.2 

лок.315

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8522 Скопје 26-2549 ТДППУ МАРИЈА КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Николај Островски 

бр.1-А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8523 Скопје 26-2550 ДХС-КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Лондонска бр.6 кафе бар 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8524 Скопје 26-2551 ДУТ БАР ЕВОЛУШН ДОО

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Иво Лола Рибар бр.39 

лок.14 кафе бар 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8525 Скопје 26-2552 ТП АНЕ Бенита Наумовска

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Алексо Демниовски 

бр.62

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8526 Скопје 26-2553 ДФДКТУ СТУДИО ИН ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Бул. Св.Климент 

Охридски Бр.66 Скопје кафе бар 30.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8527 Скопје 26-2554

Ресторан КА ПРИМО ТП Драган Марјан 

Наумовски,Скопје ресторан и гостилница

ул.Иво Лола Рибар 

бр.32Б, Скопје гостилница 31.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8528 Скопје 26-2558 ДПТУ КЛОВН ЛИЛИ 2012 ДОО СКОПЈЕ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул. Волгоградска бб шанкови 01.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8529 Скопје 26-2559 ДПТУ ПЕКАРА НОВА Н.С.2 ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки и торти во свежа 

состојба

Ул. Водњанка Бр.5 локак 

1 Скопје бурекџилница 02.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8530 Скопје 26-2560 ДППУ АК-САРАЈ-ТРЕЈД

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаќаат во контакт 

со храната

ул.Боца Иванова 

бр.бб.Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 02.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8531 Скопје 26-2563 ДТГМ МАКО МАРКЕТ ДОО Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Првомајска бб

производство на 

кондиторски производи 02.11.2012 Активност со низок ризик HACCP

8532 Скопје 26-2564 ДПТУ ЛАВОРД -ТЕОНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.Иван Горан Ковачиќ 

бр.25

промет со бели пецива и 

бурек 02.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8533 Скопје 26-2566 ДПТУ ЛИ-МАРИ ЛТД ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизанска бр.12 

Скопје сендвичара 05.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8534 Скопје 26-2568 ДТТУ КАСУМ ИДРИС ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.ЧЕ ГЕВАРА Бр.130

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8535 Скопје 26-2569 ДТУМАЛ ИЗВОР ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

с. Средно Коњаре ул.1 

бр. 1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8536 Скопје 26-2573 ЖИТО АЛТАН СКОПЈЕ

Друга трговија на мало 

со храна во спец 

продавници

ул. Благоја Стефковски 

бр. 42

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8537 Скопје 26-2574 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јуриј Гагарин бр.15 бифе 08.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8538 Скопје 26-2575 ДТУУ БС ХИПО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јуриј Гагарин бр.15 бифе 08.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8539 Скопје 26-2576 ДУТУ  ПОРТО ФИНО ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Анкарска бр.31 пицерија 08.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8540 Скопје 26-2577 ДУУ БО ЦОНЦЕПТ ДОО Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.4 

лок.305 Сити Мол ресторан 08.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8541 Скопје 26-2578

СНБ ФУД ИНВЕСТ Друштво ѕа трговија и 

услуги ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.4 лок.П 

2 Сити Мол пицерија 08.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8542 Скопје 26-2579 ДТУ ОМЕР КОМПАНИ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул.2 бр.6 Сарај
магацин

08.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8543 Скопје 26-2580 ДТУ ОМЕР КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.2 бр.6 Сарај

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8544 Скопје 26-2581 ДТУ ОКАРИНА ПЛУС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Хелсинки бр.40 гостилница 08.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8545 Скопје 26-2583 ДПТУ БОЛЕРО ПИНГВИН ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун ул.29 Ноември бр.42/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8546 Скопје 26-2584 ЦАЦИ -ТРАФИК ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8547 Скопје 26-2585 ЦАЦИ -ТРАФИК ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8548 Скопје 26-2586 ДУ ЧАГ ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Александар 

Македонски бр.22  кујна 12.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8549 Скопје 26-2587 ДПТУ ФАНСИКОРНЕР ЦОПАНЕЛИС

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Перо Наков бр.бб
магацин

12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8550 Скопје 26-2588 ПЗУ аптека МИМИ ФАРМ Скопје

трговија на мало со храна 

и додатоци во исхрана 

ул.2 бр.10 Ракотинци, 

Сопиште

промет со додатоци во 

храна 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8551 Скопје 26-2589

ДУПУ АН АНТИКА ДООЕЛ Говрлево 

Сопиште 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр.17 Долно Соње гостилница 12.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8552 Скопје 26-2591

ДПУ БЈУТИ МИШЕЛ ДООЕЛ Бујковци 

Илинден 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун бул.АСНОМ бр. 31 лок.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8553 Скопје 26-2592 ДПУПУ ДАРИ ЏЕМОНИДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки и торти во свежа 

состојба Ул. 29 Ти Ноември Бр.15 бурекџилница 12.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8554 Скопје 26-2593

ТП ГОСТИЛНИЦА ДИЕЛ 2012 Факиќ Феко 

Сабедин, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.386, Скопје гостилница 12.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8555 Скопје 26-2594 ДПТУ РББ ТРИКОЛИМО ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цветан Димов бр.98 

лок.1 пицерија 13.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8556 Скопје 26-2596 ДУТУ СЗМ-КОРЗО ДООЕЛ увоз-извоз скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Ул.Даме Груев Б р. 5 кафе бар 13.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8557 Скопје 26-2597 ЈУДГ 25 МАЈ ОБЈЕКТ СОНЦЕ

Централна кујна за 

подготвување на оброци 

за деца ул. Сречко Пужелка бб  кујна 13.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8558 Скопје 26-2598 ЈУДГ 25 МАЈ ОБЈЕКТ СИНОЛИЧКА

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец ул. Катлановска бб  кујна 13.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8559 Скопје 26-2599 ЈУДГ 25 МАЈ ОБЈЕКТ ИСКРА

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец ул. Палмиро Тољати бб  кујна 13.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8560 Скопје 26-2600 ЈУДГ 25 МАЈ ОБЈЕКТ ДЕТЕЛИНКА

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец ул. Модест Мусорски бб  кујна 13.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8561 Скопје 26-2601 ЈУДГ 25 МАЈ ОБЈЕКТ ПОНИ

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец

ул. Пехчевска бб 

Хиподром  кујна 13.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8562 Скопје 26-2602 ЈУДГ 25 МАЈ ОБЈЕКТ ЦВЕТ

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец

ул. Македонска бб с. 

Петровец  кујна 13.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8563 Скопје 26-2603 ДТУ ГИШЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Лениновабр.36,Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8564 Скопје 26-2606 ДПТ ГРУПАЦИЈА Ј & С ДОО

трговија на големо со 

храна

ул.Нов Живот 

бр.бб.Скопје
магацин

14.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8565 Скопје 26-2608 ДПТУ ГИРО МАМАС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.4 лок.П 

9 Сити Мол сендвичара 15.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8566 Скопје 26-2610 ГАСТРОНОМИКА ГРУП ДОО 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Киро Крстевски 

Платник бр.22 Ск. гостилница 15.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8567 Скопје 26-2611 ДПТ КБ ТРЕЈД Ск.

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.29-ти Ноември 

бр.42/14 Ск.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8568 Скопје 26-2612 НАНОВСКИ КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Рајко Жинзифов 23 кафе бар 15.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8569 Скопје 26-2615 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес трговија на мало со храна

ул.Никола Карев бр.3/2-6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8570 Скопје 26-2616 ДППУ РОЗАФА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Љубљанска бр.4 Скопје гостилница 19.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8571 Скопје 26-2617 ДПУ ФОБАС КОМПАНИ ДОО

Трговија на големо и 

мало

УЛ. Источна 

индустриска зона бб
магацин

19.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8572 Скопје 26-2619 ДТ РЕТЕНДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

храна

Ул. Васил Ѓоргов БР.18/ 

лок. 16 Скопје
магацин

19.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8573 Скопје 26-2620 ДПТУ ИМЕЛФАРМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна ул.,,2,, бр.243 Скопје

магацин за додатоци во 

храна 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8574 Скопје 26-2621 ДПУТУ КОЛИД С ТЕАМ ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.5 бр.43

магацин

20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8575 Скопје 26-2622 ДППУ ХЕЛИО ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници Ул.Јужен Булевар Бр.б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8576 Скопје 26-2623 ДПТУ ШАР ГОРА ДООЕЛ, Скопје

услуги на други 

угостителски објекти

ул.11-ти Октомври бр.38, 

Скопје бурекџилница 22.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8577 Скопје 26-2624 ДППУ ТАНАТОС ДООЕЛ Скопје 

производство и продажба 

на бели  пецива

ул. Московска бр.5 локал 

7 Скопје бурекџилница 22.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8578 Скопје 26-2625 ДТУ НЕВИДИСА -ТРЕЈД ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Франклин Рузвелт 

Бр.63 А-2 кафе бар 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8579 Скопје 26-2626 ПЗУ Аптека АКАЦИЈА Скопје аптеки

ул.Козле бр.88 Б-3 лок.3 

и 4

промет со додатоци во 

храна 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8580 Скопје 26-2627 ДТУ ЛАМИНАТИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул.6 бр.100 с.Бардовци
магацин

22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8581 Скопје 26-2628 ДПТУ Т-Л ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13 ноември бр.2/4 

подрум Д.Е.285 лок.16 пицерија 22.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8582 Скопје 26-2629 ДПТУ КЕН ПАНЕЛ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Лазар Димитров бр.14 сендвичара 22.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8583 Скопје 26-2631 ПАЛМА СИЛ ДОО

трговија на мало со 

овошјеи зеленчук ул.Индустриска бр.бб

магацин за овошје и 

зеленчук 22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8584 Скопје 26-2632 ДПТУ ДЕЦЦО ДООЕЛ ТРГОВИЈАНА ГОЛЕМО ул.Перо Наковбр.бб
магацин

22.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8585 Скопје 26-2633 ВНД КОМПАНИ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Маџари бр.25 ресторан 23.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8586 Скопје 26-2634

ДУИИ ЦЕНТАР НА ИНФОРМАЦИОНА 

МЕДИЦИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на големо  со 

додатоци за храна Ул.Водњанска Бр.2/4

магацин за додатоци во 

храна 20.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8587 Скопје 26-2635 ТДПТ АЛЕА ДООЕЛ Скопје трговија со чаеви ул.Анастас Митрев бр.17
магацин

23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8588 Скопје 26-2636 Пицерија СМОК ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Едвард Кардељ бр.бб ресторан 23.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8589 Скопје 26-2637 ДТУ ОСКАР-БЕБЕ трговија на големо ул.Перо Наков бр.бб
магацин

23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8590 Скопје 26-2638 ДТ СИМПЛ ТРЕЈД М ДОО трговијана големо бул.Војводинабр.4
магацин

23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8591 Скопје 26-2639

ДПТУСА-ЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Виница

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул Рајко Жинзифов 

бр.24 Скопје бурекџилница 23.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8592 Скопје 26-2640 ТО АНД КО ТРЕЈД-ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Водњанска бр.26, 

Скопје ресторан 23.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8593 Скопје 26-2641 ТО АНД КО ТРЕЈД-ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ресторан 23.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8594 Скопје 26-2642 ДПУТУ КОЛИД ФУДС ДООЕЛ Скопје 

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ул.5 бр.43

магацин

23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8595 Скопје 26-2644 ДППУ СЦАН ЦОЛОР ДООЕЛ Скопје

трговија со производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8596 Скопје 26-2645 ДТУ КЛАН ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје гостилница 23.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8597 Скопје 26-2646

ЈУДГ ЕТСКА РАДОСТ ОБЈЕКТ 

ТЕМЈАНУШКА 1 И 2

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец ул. Јани Лукровски бр. 6  кујна 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8598 Скопје 26-2647 ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ ОБЈЕКТ МИМОЗА

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец ул. Бапчор бр. 2 Скопје  кујна 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8599 Скопје 26-2648 ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ ОБЈЕКТ КАЛИНКА

Дистрибутивна кујна за 

послужување оброци за 

дец ул. Гемиџиска бр.2  кујна 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8600 Скопје 26-2649

ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ ОБЈЕКТ 

СОНЧОГЛЕД

Централна кујна за 

подготвување на оброци 

за деца ул. Јани Лукровски бр.4  кујна 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8601 Скопје 26-2650 ТП ВЕЛКОВО МЕАНЧЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Палмиро Тољати бб ресторан 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8602 Скопје 26-2651 ДПТГМ ВЕ-МИКС ДООЕЛ

Производство на слатки 

во свежа состојба

УЛ. Боривое 

Милошевски бр. 31 слаткарница 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8603 Скопје 26-2652 ХАРМОНИЈА НБФ ДОО Ск. 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизанскабр.210/2-

3 Ск. сендвичара 24.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8604 Скопје 26-2653 КАФЕ КУЛТ ПЛУС ДООЕЛ Ск.

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Пиринска бр.43 Ск. кафе бар 23.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8605 Скопје 26-2654 ЕУРОМАЦ ХОТЕЛИ ДООЕЛ Ск.

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Главинов бр.12 

Ск. ресторан 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8606 Скопје 26-2655 ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ Ск.

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

бул.Партизанска бр. 22 

Ск. пицерија 24.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8607 Скопје 26-2656 МЕСА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

трговија на големо со 

кафе ул. Гемиџиска бр. 56а
магацин

24.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8608 Скопје 26-2657 ДКУ ЦИНЕПЛЕХХ МКД ДОО

прикажување на 

филмови

ул.Љубљанска бр.4 

лок.322 шанкови 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8609 Скопје 26-2658 ДУ ЧАГ ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.БУТЕЛСКА бр.10 

Скопје ресторан 26.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8610 Скопје 26-2659 ДПТУ БАГЕТ-ЕКСТРА ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки и бисквити во 

свежа состојба

ул.ЏОН КЕНЕДИ бр.27 

СКОПЈЕ пекара 27.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8611 Скопје 26-2660 ТД ДАЦКО -БЛАГОЈА И СТАНКА ДОО КЕБАПЧИЛНИЦА . УЛ Стале  Попов ќебапчилница 27.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8612 Скопје 26-2661 ФРЕОН ИНЖИНЕРИНГ ДОО

производство на 

леб,слатки и бисквити во 

свежа состојба Дане

работилница за леб и 

бели пецива 27. 11.2о12 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8613 Скопје 26-2662 ДУТУ ВИНЧИТОРИ ДООЕЛ Пицерија ул  железничкабр 23 а пицерија 27.11. 2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8614 Скопје 26-2663 ДПТУ СОКО Горица ДООЕЛ Скопје

производство на 

прехрамбени производи

ул.Славка Димкова 

бр.67, Драчево

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 27.11.2012 Активност со низок ризик HACCP

8615 Скопје 26-2664 ДТПУ КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

кафе Ул.Даме Груев Бр.5
магацин

27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8616 Скопје 26-2665 ДПТЗП ЖУПАНИЦА - КОМ ДООЕЛ, Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јужен Булевар бр.бб гостилница 27.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8617 Скопје 26-2666

ДПТУ ЈАНЕСКИ 2012 ДООЕЛ Ракотинци , 

Сопиште

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.8 бр.1 Ракотинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8618 Скопје 26-2667 ДТТ МОТО ШПЕД Зоран ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.4 ти Јули б.б ќебапчилница 28.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8619 Скопје 26-2668 ЈУОДГ ОРЦЕ НИКОЛОВ Скопје

устстанова за дневен 

престој на деца ул.Бранислав Нушиќ бр.6  кујна 29.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8620 Скопје 26-2669 ЈУОДГ ОРЦЕ НИКОЛОВ Скопје

устстанова за дневен 

престој на деца

ул.Карпошово Востание 

бр.1  кујна 29.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8621 Скопје 26-2670 ЈУОДГ ОРЦЕ НИКОЛОВ Скопје

устстанова за дневен 

престој на деца

ул.Разловачко Востание 

бр.1  кујна 29.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8622 Скопје 26-2671 ДТУ СЕЛЛЕКСИКО ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Прашка бр.23

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8623 Скопје 26-2672 ДТУ ЦМБ БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Љубљанска бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8624 Скопје 26-2673 ДТ СТОКОМАК ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Бул.Партизански одреди 

бр.171/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8625 Скопје 26-2674 ДПУ АРЕНА-БЕТ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Анкарска бр.21 ресторан 29.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8626 Скопје 26-2675 ТП СТАГЕ КАФЕ  Адријан Стефановиќ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Љубљанска бр.4 кафе бар 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8627 Скопје 26-2680 ТДПТУУ ИВА-МАРТИ ЧЕДО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.А. Македонски бр.24 сендвичара 29.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8628 Скопје 26-2681 ДТУ МАРМЕС ПРОМ ДООЕЛ Угостителство ул.1 бр.26/1 н. Трубарево ќебапчилница 29.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8629 Скопје 26-2682 ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДОО трговија на мало со храна

ул. 3-та Македонска 

бригада бр. 56а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8630 Скопје 26-2683 ДТУ КОКИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Франклин Рузвелт 

Бр.68

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8631 Скопје 26-2684 ДАЛАС АВДО ДООЕЛ

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. Перо Наков бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8632 Скопје 26-2685 ДППУ МАТЕЈ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун ул.Горно Лисиче бр.4
магацин

30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8633 Скопје 26-2686  СКОПСКИ ПАЗАР АД складирање на стока

бул.Трета Македонска 

бригада бр.76
магацин

30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8634 Скопје 26-2687  СКОПСКИ ПАЗАР АД

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8635 Скопје 26-2688  СКОПСКИ ПАЗАР АД

печење на пилиња и 

багети 

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.12 ќебапчилница 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8636 Скопје 26-2689  СКОПСКИ ПАЗАР АД

промет со готови јадења 

во склоп на маркет ул.Народни херои бр.12  кујна 30.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8637 Скопје 26-2690  СКОПСКИ ПАЗАР АД

печење на пилиња и 

багети ул.Руѓер Бошковиќ бр.3А ќебапчилница 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8638 Скопје 26-2691  СКОПСКИ ПАЗАР АД

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Руѓер Бошковиќ бр.3А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8639 Скопје 26-2692 ДТГМУУ ДАРОВИЈА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Бојмија бр.6 лок.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8640 Скопје 26-2693 ДТГМУУ ДАРОВИЈА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Бојмија бр.1 лок.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8641 Скопје 26-2695 ДПТУ ФРЕШ ГРИЛ ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Иван Козаров бр.10 сендвичара 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8642 Скопје 26-2696 ДППУ БЛАГОЈЕ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Михаил Чаков бр.5 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8643 Скопје 26-2697 ДПТУ КАЈ КАСПЕР ЛОИД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна сендвичара 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8644 Скопје 26-2698

ДПТУ КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП 

ДОО Куаново

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр.4 

локал 123Скопје бифе 03.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8645 Скопје 26-2699 ДПУ СТЕНС ДООЕЛ Ск.

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Метроп. Теодосиј 

Гологанов бр.28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8646 Скопје 26-2700

ДПТУ СЕНАТОР МААКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Октомвриска 

Револуција бр.18 Скопје шанкови 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8647 Скопје 26-2701 ДПТУ БИОАКТИВ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

бул. Партизански Одреди 

бр 86 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8648 Скопје 26-2702

ДПТУ СЕНАТОР МААКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Партизански Одреди 

бр. 153 Скопје шанкови 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8649 Скопје 26-2703 ДПТ КАРТАЛ ВИНО ДООЕЛ Скопје производство на вино ул.Првомајска бр.34-1А производство на вино 03.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

8650 Скопје 26-2704 БРОСТЕР АНА ДОО Угостителство

ул. 16-та Македонска 

бригада бр. 10 сендвичара 30.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8651 Скопје 26-2705 ТП ДАНИМАР

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун УЛ.8 БР. 91 Н. Илинден 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8652 Скопје 26-2706 СОАРЕ ЉР ДООЕЛ Скопје Јавен царински склад ул. 15-ти Корпус бр.2
магацин

04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8653 Скопје 26-2708 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул. Партизански одреди 

бр. 149/1-1-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8654 Скопје 26-2709 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. В. С. Бато бр.2б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8655 Скопје 26-2710 НДГ ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ДООЕЛ

подготовка и 

послужување  на 

пијалоци  и храна бул ИЛИНДЕН БР  80 кафе бар 04.12 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8656 Скопје 26-2711

ДУТУ РЕСТОРАН ТРИ БИСЕРИ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна бул.Јане Сандански бр.7 ресторан 04.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8657 Скопје 26-2712 ДТУУРУСТИКО О.И.Б.ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Македонија Бр.б.б гостилница 04.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8658 Скопје 26-2713 ДПТУ АМ-СА-БИТИЌИ ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.171 бр.22

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8659 Скопје 26-2714

ДПТУГМ ЃОКЕ КОМЕРЦ Борис ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр. бб. 

Скопје
магацин

05.12. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8660 Скопје 26 -2716

Занаетчија Кетеринг ТЕТКА БИБЕРЧЕ 

Марија Василе Саздовска Скопје кетеринг

бул. Партиански Одреди 

бр.80-27 Скопје  кујна 07.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8661 Скопје 26 -2717

Занаетчија , Бурек и бели 

пециваМИЛЕНИУМ'-ЦАРО Царо Раадан 

Гулбеар Скопје

проиѕводство на леб и 

бели пецива

М.Т. Гологанов бр.72  

локал 13 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 07.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8662 Скопје 26 -2718

Занаетчија , Бурек и бели 

пециваМИЛЕНИУМ'-ЦАРО Царо Раадан 

Гулбеар Скопје

проиѕводство на леб и 

бели пецива

М.Т. Гологанов бр.72 

локал 14Скопје бурекџилница 07.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8663 Скопје 26 -2719

ДПТУ СИГНАС-АГРО ДООЕЛ с.Велешта 

Струга Подружница ПРЕСТИЖ БЕЈКЕРИ 

Скопјр

производство на 

леб,слатки,бисквити и 

печива

ул.Качанички пат бр.25 

Скопје пекара 05.12. 2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8664 Скопје 26-2720 ДПТУ СТЕФИ-ИМПЕКС ДООЕЛ трговија на мало со храна ул. 405 бр.2 с. Марино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8665 Скопје 26-2722 ДПТУ БИМА НУТС ДОО

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје
магацин

05.12. 2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8666 Скопје 26-2724 ДТУ ГОЛДЕН НУТС ДООЕЛ

ул.Качанички пат бр. бб. 

Скопје ул.Радишанска бб.Скопје
магацин

06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8667 Скопје 26-2725 ДПТУ ВИНАР ДОО

Производство на вино од 

грозје ул.Браќа Чакреви бр.2 производство на вино 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

8668 Скопје 26-2726 ГРАДБА ГРУП ДООЕЛ - Ск.

Хотели и сл. објекти за 

сместување ул.Шумадиска бр.1 Ск, кафе бар 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8669 Скопје 26-2727 ДТПУ ВИТОША КОМПАНИ ДООЕЛ Ск.

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Македонија бр.2 гостилница 06.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8670 Скопје 26-2728

ДУУТ КОМПАНИЈА ДАФИНА 

ДООЕЛ,Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј 13ти Ноември 

бр.2/4, Скопје кафе бар 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8671 Скопје 26-2729

ДПТУ МЕЛНИЦА МАТКА ДООЕЛ с. Сарај 

Скопје

проиѕводство на 

мелнички производи

ул.Маршал Тито бб 

Скопје мелница 07.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

8672 Скопје 26-2730 ДПТУ МИЛФУД ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Народни херои бр.12 млечен ресторан 07.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8673 Скопје 26-2731 ЗЕКО РЕКОРД ДООЕЛ Ск.

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул.Мито ХаџиВасилев-

Јасмин бр.7/локал-кф 15 

Ск.-Рамстор Мол 

промет со бели пецива и 

бурек 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8674 Скопје 26-2732 ДТУ ЛАРА-ВИ ДОО

Трговија на мало со 

зеленчук и овошје во 

специјализирани 

продавници ул. Московска бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8675 Скопје 26-2733 ДТУ ДИН НЕТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало 

бул.Јане Сандански 

бр.59/4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8676 Скопје 26-2734 ДУТУ РЕМЕНСКИ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Сава Ковачевиќ бр.29 сендвичара 07.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8677 Скопје 26-2735 ДПТ АМИКОФАРМ ДООЕЛ, Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Борис Трајковски 

бр.60А
магацин

07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8678 Скопје 26-2737 ДТУ ХДЛ КОМПАНИЈА ДООЕЛ Скопје бул.АСНОМ бр.38

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8679 Скопје 26-2738 ДПМ Г-М М г-м м д .о.о.ДООЕЛ Скопје

Трговиј  н мшини во 

конткт со хрн

Ул. Дме Груев Бр.28 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8680 Скопје 26-2739 ДПТУ ПЈУР ЛАЈНС ДОО Ск.

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.10, 

Скопје слаткарница 11.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8681 Скопје 26-2741 ДТУ ОРБИКО ДОО Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо ул.Првомајска бр.286
магацин

10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8682 Скопје 26-2742

ДПТУ МЛЕЧЕН РЕСТОРАН БУБЕ ДООЕЛ 

Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.27А млечен ресторан 10.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8683 Скопје 26-2743

ДТУТШ ТНТ ЕКСПРЕС МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје складирање на стока

ул.Борис Трајковски 

бр.214Б
магацин

10.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8684 Скопје 26-2744

ДППГМ СИРМА Стојан ДООЕЛ Подружница 

Сирма Скопје

производство на леб и 

бели пецива 

ул.Самоилова бр.99 

Скопје пекара 10.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8685 Скопје 26-2745 ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

Ускладиштување на роба 

(Јавен царински склад) ул.15-ти Корпус бр. 2

магацин

11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8686 Скопје 26-2746 ДТУ РАТЕНА-ЕМ ДООЕЛ

Друга трговија на малово 

неспецијализирани 

продавници ул.1632 бр. 23-15 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8687 Скопје 26-2747 ДПТУ ИКИ ВЕСНА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 2 бр. 18 ОУ Његош сендвичара 11.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8688 Скопје 26-2748 ДПТ ВЕ-МИКС ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул. Боривое Милошевски 

бр. 31
магацин

11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8689 Скопје 26-2749 ДПТУ  САРА-КОМЕРЦ ДООЕЛ

производство на бели 

пецива

ул.Московска бр.5А 

лок.6 бурекџилница 12.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8690 Скопје 26-2751 ДТГМ  БГ ТРАДЕ ЦО ДОО СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

храна

ул. Босна и Херцеговина 

бб, Бутел Скопје

магацин

13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8691 Скопје 26-2752 КИВОСТА КИ ДООЕЛ Ск.

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџи Василев-

Јасмин бр.50 Ск. гостилница 13.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8692 Скопје 26-2753

ДПТУ АРОНИЈА ЅДРАВА ХРАНА ДООЕЛ 

увоѕ'иѕвоѕ Скопје

Трговија на мало со 

диететска храна Бул. Кочо Рацин Бр.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8693 Скопје 26  2755 ДТГМ КАМ ДООЕЛ Скопје 

производство на леб и 

бели пецива ул. Лондонска бб Скопје пекара 13.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8694 Скопје 26 2756 ТДГМ ЛИНАМЕКС КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

друга стока за 

домакинства

ул. Женевска бр.12-20 

Скопје

магацин

13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8695 Скопје 26-2757

ДТУУ МАКИ КОМЕРЦ Марјан ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Вера Јоциќ бр.1 лок.7 сендвичара 13.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8696 Скопје 26-2758

Занаетчија пекара ВАТАША Сузана Митовска 

Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.Димитар 

Туриманџоски бр.1/1-1А

работилница за леб и 

бели пецива 13.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8697 Скопје 26-2759 ФРУКТАЛ МАК АД 

производство на сокови 

од овошје и зеленчук с.Моране

преработка на овошје и 

зеленчук 13.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

8698 Скопје 26-2760 ДПТУ КАТЕЛИДЕЛИКАТЕС ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.Владимир Комаров 

бр.1/2 лок.3 бурекџилница 13.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8699 Скопје 26-2761 ТД РИМЕКО ДОО

Трговија на големо со 

апарати за домаќинство ул. Перо Наков бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8700 Скопје 26-2762 ХОРЕКА ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ

Трговија на големо со 

кафе чај какао и зачини ул. Беласица бр. 2 хала 4

магацин

14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8701 Скопје 26-2763 СЛАТКАРНИЦА МАНДАРИНА Угостителство

ул. Јани Лукровски бр. 5 

локал 12 слаткарница 14.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8702 Скопје 26-2764

ДУТ ДУКИС-ДЃ ДООЕЛ Крива Паланка-

Подружница ДУКИС-ДЃ Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинградска бр.63-А 

Скопје сендвичара 14.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8703 Скопје 26-2765

ТП ДМ Ќебапчилница Димитар Ристо 

Алексоски Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Ул.Орце Николов Бр.13Б 

Скопје гостилница 14.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8704 Скопје 26-2766 МЕРКУР МАКЕДОНИЈА

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната и 

со храна ул.Едвард Кардељбр.12

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8705 Скопје 26-2767 ДВНП ЧЕЗАКОМЕРЦ ДОО трговија на големо ул.34 бр.16 н.Илинден
магацин

14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8706 Скопје 26-2768 ДУУ ДОЈРАНА  ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.513 бр.бб ресторан 14.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8707 Скопје 26-2769

АРЦЕЛОР МИТТАЛ СКОПЈЕ ЦРМ АД 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.16та Македонска 

бригада бр.18  кујна 14.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8708 Скопје 26-2771 ДПТУ БАЗАРО ДОО Скопје

Трговија на мало со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храната и 

со храна ул.Џон Кенеди бр.2/1

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8709 Скопје 26-2772 ДПУС ФАЛАНГА ДИМ ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Салвадоре Аљенде 

бр.бб, Скопје - Центар кафе бар 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8710 Скопје 26-2773 ДТПУ ТЕХНОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Кочо Рацин бр.б, 

Зелен пазаре - лок.1350, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8711 Скопје 26-2774 Базаро ДОО Ск.

Трговија на мало со 

предмети за домакинство-

контакт со храна ТЦ.Соравија ,Ск.

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 17.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8712 Скопје 26-2775 ТДПТГМ РУДИНЕ ММ ДОО

Трговија на големо со 

храна

ул.Лазар Личеноски 

бр.бб. Скопје
магацин

19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8713 Скопје 26-2776

Занаетчија Бурекџилница ЗДРАВЈЕ Крсте 

Митко Буралиев Ск.

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.Иван Милутиновиќ 42 

А Ск.

работилница за леб и 

бели пецива 18.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8714 Скопје 26-2777 ПТГМ МЕТРО АД 

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Трета Македонска 

бригада бр.74а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8715 Скопје 26-2778 ДПТУ БАЗАРО ДОО Скопје

трговија на мало со 

предмети за домаќинство

бул.Видое Смилевски 

Бато бб

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8716 Скопје 26-2780 ДПТУ ЕВА МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Ѓорѓи Капчев бр.17-18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8717 Скопје 26-2781 ТДППУ ГРАНДПРОМ ЗУР с.Орешани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Драчевска бр.45

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8718 Скопје 26-2782 ТДППУ ГРАНДПРОМ ЗУР с.Орешани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Пржино бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8719 Скопје 26-2783 ТДППУ ГРАНДПРОМ ЗУР с.Орешани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Венјамин 

Манчуковски бр.12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8720 Скопје 26-2784 ТДППУ ГРАНДПРОМ ЗУР с.Орешани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Владимир Комаров бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8721 Скопје 26-2785 ТДППУ ГРАНДПРОМ ЗУР с.Орешани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.1 бб, Зелениково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8722 Скопје 26-2786 ТДППУ ГРАНДПРОМ ЗУР с.Орешани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Мите Богоевски бб, 

Лисиче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8723 Скопје 26-2787 ДЗСПППГМ СКОВИН АД Скопје

трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

бул.Јане Сандански 

бр.79а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8724 Скопје 26-2788 ДПТУ ГРАНДЕКС Влатко ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо

бул.12 Македонска 

бригада бб
магацин

19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8725 Скопје 26-2789 ДПТУ МЛАЗ 916 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Антон Попов бб слаткарница 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8726 Скопје 26-2791 ТД АСИНТЕРНАЦИОНАЛ пакување на шеќер

ул.Вера Расосављевиќ 

бр.32а

работилница за 

конфекционирање на 

храна 20.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8727 Скопје 26-2792 МБ МАРЈАН И БОБАН

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.8 бр.217 Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8728 Скопје 26-2793 ТП маркет Маки

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8729 Скопје 26-2794 ДПТУ БАЗАРО ДОО Скопје

трговија на мало со 

мебел опрема за 

осветлување и други 

предмети за домакинство

ул. Никиола Парапунов 

бр. 3А 35/5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8730 Скопје 26-2795 ДПТУ МЛАЗ 916

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Маџари бр.бб слаткарница 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8731 Скопје 26-2796 ДППУ СлаткарницаЗоки 

производство на свежи 

слатки

ул.Благоја Стевковски 

бр.112 бр слаткарница 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8732 Скопје 26-2797 ДПТУ ЧИЛЕ ДВА 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јани Лукревски бр.5 гостилница 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8733 Скопје 26-2798 ТД ПТТ АЛ-МАКСДОО трговија на големо

ул.Истиочна 

индустриска зона бр.бб

магацин

20.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8734 Скопје 26-2799 АД УГОТУР ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.16та Македионска 

бригада бр.18  кујна 21.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8735 Скопје 26-2800 ДПТПУ тонитекс

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.16та Македионска 

бригада бр.18  кујна 21.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8736 Скопје 26-2801

ЈЗУ ГЕРОНТОЛОСКИ ЗАВОД 13 НОЕМВРИ   

Скопје 

Здравствена болничка 

дејност , Геријатрија и 

палијативна дејност ул Скупи бб Скопје  кујна 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8737 Скопје 26-2802

ЈЗУ ГЕРОНТОЛОСКИ ЗАВОД 13 НОЕМВРИ   

Скопје 

Здравствена болничка 

дејност , Геријатрија и 

палијативна дејност ул. 4-Јули бр.129 Скопје  кујна 20.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8738 Скопје 26-2803

Занаетчија кори и кадаиф МАВРОВСКО 

ЕЗЕРО Ќипровска Александар Весна

производство на кори 

кадаиф јуфки

Ѓеорги Казелов бр. 21 

Скопје

погон и работилница за 

тестенини 20.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

8739 Скопје 26-2804

Занаетчија Слаткарница ГРИЈАЖ Лидија 

Секуловска Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити Ул.Козара Бр.39 Скопје слаткарница 21.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8740 Скопје 26-2805 ТДЗПСППГ БИРО-БД ДОО увоз-извоз Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маркс и Енгелс Бр.7 

лок.2 Скопје кафе бар 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8741 Скопје 26-2806 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул. Вера Радосављевиќ 

бр. 106
магацин

21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8742 Скопје 26-2807 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија наголемо со 

пијалоци ул. 1 бб с. Трубарево

магацин за пијалоци и 

вода 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8743 Скопје 26-2808 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. В. С. Бато бр. 79/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8744 Скопје 26-2809 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. 1 б4 79а с. Трубарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8745 Скопје 26-2810 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул. АСНОМ бр. 16/3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8746 Скопје 26-2811 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Вера Радосављевиќ 

бр. 106

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8747 Скопје 26-2812 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с Идризово бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8748 Скопје 26-2813 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с. Јурумлери бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8749 Скопје 26-2814 Л-НИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Нова Колонија бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8750 Скопје 26-2815

Занаетчија пакување на боја за јајца 

ТАНИМАК Оливера Тасевска

производство на боја за 

јајца

ул.Социјалистичка Зора 

бр.90

работилница за 

конфекционирање на 

храна 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8751 Скопје 26-2816

ДГТУУ ЛОТОС-ГЕМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.К.Ј.Питу бр.6 Скопје кафе бар 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8752 Скопје 26-2817 ДУТ ИЛДА Виолета ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Социјалистичка Зора 

бр.69

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8753 Скопје 26-2818 ДПУУ КАСКАДА НОВА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански Одреди 

бр.32/1 ресторан 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8754 Скопје 26-2819 ДПТУ ВАНИЛА ФУД ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Руџер Бочковиќ бр.9  кујна 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8755 Скопје 26-2820 ДТУ ВОДЕН ФРУИТ ДООЕЛ

трговија со овошје и 

зеленчук во 

специјализирани 

продавници ул.Иво Лола Рибар б.б

магацин за овошје и 

зеленчук

24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8756 Скопје 26-2822 ДТУ СИГНУС ТРЕЈД ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.4 

лок.111-А бифе 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8757 Скопје 26-2823 ДПТУ ТОНО ОЛИ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Сава Ковачевиќ 14 

бр.17 ресторан 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8758 Скопје 26-2824 ПЗУ аптека ПАВЛОФАРМ Скопје

промет на мало со храна 

и додатоци во исхрана 

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.17 лок.32

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8759 Скопје 26-2826 ДТУ ДАНАД 2011ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.М.Теодосиј Гологанов 

бр.143/3-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8760 Скопје 26-2827 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.111 ќебапчилница 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8761 Скопје 26-2828 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.111  кујна 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8762 Скопје 26-2829 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.111

магацин

24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8763 Скопје 26-2830 ДПУТТ ЈАСТРА Оливера ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Сава Ковачевиќ бр.42

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8764 Скопје 26-2831 ДПТУ МЕГА-ТИМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Бутелска бр.34 Скопје
магацин

25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8765 Скопје 26-2832 ТД НЕЛТ СТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. 32 бр. 20 н. Илинден
магацин

25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8766 Скопје 26-2833 ВЕКИ ВЕСНА ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. Перо Наков бб
магацин

25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8767 Скопје 26-2834 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна аеродром бб бифе 25.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8768 Скопје 26-2835 ДПТУ ВАНИЛА ФУД ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ангел Динев бб 

Скопје  кујна 25.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8769 Скопје 26-2836 ДПТУ ВАНИЛА ФУД ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Орце Николов бр.161 

Скопје  кујна 25.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8770 Скопје 26-2837 ДПТУ ВАНИЛА ФУД ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Тифун Бузев бб 

Скопје  кујна 25.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8771 Скопје 26-2838 ДПТУ ВАНИЛА ФУД ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Варшавска бр.23 

Скопје  кујна 25.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8772 Скопје 26-2839 Ќебапчилница МЕРАК Зоран Тасев ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна гостилница 25.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8773 Скопје 26-2840 СОНТЕКС ДООЕЛ с. Г.Соње Ск

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.Орце Николов бр.132 

Ск бурекџилница 25.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8774 Скопје 26-2841 ДПУ ПАТЕ ЛУКС ДООЕЛ с.Бардовци, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул.Рузвелтова бр.68 

Скопје млечен ресторан 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8775 Скопје 26-2842 ТП СЛАТКАРНИЦА - КРИН Ск

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Маркс Енгелс бр.3  

Ск.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8776 Скопје 26-2844

Занаетчија Бурекџилница ТЕТА-МИ 

ТЕМЕЛКОВСКА СЛОБОДАН МИРЈАНА 

Скопје

Производство на печива 

во свежа состојба Ул.Димче Мирчев Бр.4/1 бурекџилница 25.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8777 Скопје 26-2845 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна ул.Џон Кенеди бб Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8778 Скопје 26-2846 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна ул.Џон Кенеди бб Скопје ќебапчилница 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8779 Скопје 26-2847 ДПТУ ИГЛУ -Н ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул.Владимир Комаров 

бр.18б бурекџилница 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8780 Скопје 26-2849 ТДПТГМ РУДИНЕ ММ ДОО Скопје
магацин

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8781 Скопје 26-2850 ДТУ ГРИЦ КОМЕРЦ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2 

лок.7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8782 Скопје 26-2851 ДУТ НАДИ- 5 Кузе ДООЕЛ Скопје

бул.Трета Македонска 

бригада бр.7 сендвичара 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8783 Скопје 26-2852 ДТПУ МАЛАМИ ДООЕЛ Скопје ул.Првомајска бб гостилница 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8784 Скопје 26-2853

ТП Иван Атанас Друмчеков слаткарница 

КРИН Скопје

услуги за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Димитар Македонски 

бр.6А

работилница за слатки, 

торти и сладолед 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8785 Скопје 26-2854 ДТПУ МИГ МАРТИНА ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул. Благоја Стефковски 

бр. 183а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8786 Скопје 26-2855 МОНО ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

кафе чај и зачин

ул . Вељко Влаховиќ 

бр.11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8787 Скопје 26-2856 ДТУП АГРОМА ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.852 бр. 58 Скопје
магацин

26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8788 Скопје 26-2857 ДУ ПРОСТОР Б И Б ДОО СКОПЈЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Франклин Рузвелт бр 

68/1-8 Скопје кафе бар 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8789 Скопје 26-2860

Гостилница ФОНТАНА Шериф Беадин 

Беќировски ТП Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Улоф Палме бр.4 гостилница 26.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8790 Скопје 26-2861

ДТУ АТЛАНТИКА КОМПАНИ ЛТД ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Лисец бр.80

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8791 Скопје 26-2862 ДПТУ ВИЛСОМ ГРУП ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Иван Козаров бр.22 сендвичара 26.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8792 Скопје 26-2863 ДПТУБАЈК СТОП ДОО Скопје

трговија  во 

неспецијализирани 

продавници

ул.О.Николов бр.101/6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8793 Скопје 26-2864 ДТШПУ УНИ-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бб. 

Скопје
магацин

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8794 Скопје 26-2865 ДТТ ЕВРОБОС ЛОГИСТИК

трговија на големо со 

зеленчук и овошје

технометал кванташки 

пазар

магацин за овошје и 

зеленчук 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8795 Скопје 26-2866 ДПТУ ТЕХНОТИМ - ЛММ ДОО, Скопје

тргоија на големо со 

кафе, чај какао и зачин ул.Кукушка бр.10
магацин

27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8796 Скопје 26-2868 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин бр.1

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 24.12.2012 Активност со низок ризик HACCP

8797 Скопје 26-2869 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

Ул.13-ти Ноември 

бр.ГТЦ/локал 433  кујна 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8798 Скопје 26-2870 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин бр.1

промет со бели пецива и 

бурек 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8799 Скопје 26-2871 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

Ул.13-ти Ноември 

бр.ГТЦ/локал 433
магацин

24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8800 Скопје 26-2872

ДТУ РАЛЕКС Виолета ДООЕЛ с. Волково 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.100 бр. 86 с. Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8801 Скопје 26-2873 ДТУ БАДУ КАФЕ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

бул. Партизански Одреди 

бр.146 локал 13 кафе бар 27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8802 Скопје 26-2874 ДУТГМ РИСАЛ Катица ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Горно Лисиче бб

магацин

27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8803 Скопје 26-2875 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин бр.1

преработка на овошје и 

зеленчук 24.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

8804 Скопје 26-2876 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин бр.1 ќебапчилница 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8805 Скопје 26-2877 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин бр.1  кујна 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8806 Скопје 26-2878 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ

Трговија на мало со 

замрзната храна Ул. Кочо Рацин бр.1

магацин за овошје и 

зеленчук 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8807 Скопје 26-2879 ДПТУ МАРИЈА -ТТИ ДООЕЛ Скопје

Занаетчиско 

производство на слатки

ул.Рамиз Садику бр 8 

Скопје слаткарница 27.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8808 Скопје 26-2880 ДТГМ РОЗ ИМПЕКС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Топаанска 

бб.12/лок.519 Скопје
магацин

27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8809 Скопје 26-2881 ДПТУ ГЛИШО ТРЕЈД ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Митрополит 

Гологанов Бр. б.б ресторан 27.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8810 Скопје 26-2883 ДТ ДАНИ-САН КОМЕРЦ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Трифун Хаџијанев 

бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8811 Скопје 26-2884 ДПТУ ТОНО-МАР с.Јурумлери

производство на леб и 

бели пецива ул.1 бр.2 колонија бурекџилница 28.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8812 Скопје 26-2885 ТП ВИКИ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.8 бр.40 Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8813 Скопје 26-2886 ДПТУ ПРО-ФРУИТС ДОО трговија на големо ул.Перо Наковбр.бб
магацин

28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8814 Скопје 26-2889

Сендвичара ЖУ - ЖУ БУРГЕР ТП Јелена 

Драголсав Костоска Скопје

Останати улуги за 

поготовка и служење на 

храна

ул.Партизански Одреди 

бр.39.лок.4

магацин

28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8815 Скопје 26-2890 ДПТУ СТРИМА ЕКСПОРТ

Трговија на малово 

неспецијализирани 

продавници ул. 1632 бр. 23-11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8816 Скопје 26-2891 ДПЗТУ САТРА - ТРЕЈД

Трговија на мало со 

храна

ул. Перо Наков МЗТ кап. 

1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8817 Скопје 26-2892 ДПТУ АПЕТИТКО ДООЕЛ

Производство на леб 

слатки во свежа состојба ул. 9 бр. 203 н. Илинден бурекџилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8818 Скопје 26-2893 ТП. ПИЦЕРИЈА РИМИНИ Производство на храна

ул. Јани Лукровски бр. 

5л. 13 пицерија 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8819 Скопје 26-2894 ДТУ ЦВЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна ул.8 бр. 161 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8820 Скопје 26-2895 ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО

Производство на леб и 

бели пецива ул. Антон Попов бр.3 пекара 31.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8821 Скопје 26-2896 ДТУ БЛИЗНАК - УНИ ПРОМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна ул. 9 бр. 24а н. Илинден ресторан 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8822 Скопје 26-2897 ДПТУ  Т&А  КОМПАНИ

трговија на големо со 

храна ул.Маџари бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8823 Скопје 26-2898 ДПТУ  Т&А  КОМПАНИ

трговија на големо со 

храна

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8824 Скопје 26-2899 ДПТУУ БОЦЕ А-КОМ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Апостол Гусларот бр.38 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8825 Скопје 26-2900 млекара  АД битола трговија  ул.Петровец бр.бб
магацин

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8826 Скопје 26-2901 ВИМИЛ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна ул. Дрезденска бр. 3  кујна 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8827 Скопје 26-2902 АНЕТА-АНАГО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. 500 бр. 5 с. Марино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8828 Скопје 26-2903 Бурекџилница ПЕПЕЏЕ ЈаготкаСимонова

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити 

ул.Никола Русински 

бр.15 лок.29 бурекџилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8829 Скопје 26-2904 ДППУ ОН_ТИМ  ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Ѓорче Петров бр.8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8830 Скопје 26-2905 ДППУ ЧИКЕН ХАУС ДОО

Останати улуги за 

поготовка и служење на 

храна

ул.Љубљанска бр.4 лок. 

Р1 сендвичара 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8831 Скопје 26-2907 ДТПУ ДВЕ СОНЦА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.106 бр.47

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8832 Скопје 26-2908 ДТ ЕУРОАЛБА ДООЕЛ трговија со храна

ул.Партизански одреди 

64 г 3/6
магацин

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8833 Скопје 26-2909

ДПТУ КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕН ГРУП 

ДОО

Подготовка и 

послужување на храна ул.Љубљанска бр.4 бифе 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8834 Скопје 26-2911 ДПТУ КАНАЈА МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Првомајска бр.13/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8835 Скопје 26-2912

БОЛИДАС БОЈАН Бојан Васко Стојановски 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.11-Октомври бр.18 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8836 Скопје 26-2913 ДППУ ТАЛКА КОМЕРЦ  ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.18 бр.2 Јурумлери

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8837 Скопје 26-2914 ДППУ ТАЛКА КОМЕРЦ  ДОО

печење и промет со 

пилиња ул.18 бр.2 Јурумлери ќебапчилница 31.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8838 Скопје 26-2915

ДППУ ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛс. Долно 

Свиларе Сарај

трговија на мало со храна 

во неспецијализирани 

продавници

с. Долно Свиларе Сарај 

Скопје

магацин

02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8839 Скопје 26-2916 ДТУП ШАБАЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со храна 

во специјализирани 

продавници

ул. Миле Поп Јорданов 

бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8840 Скопје 26-2918 ДПТУ ГРНЕ -ПЕЛА ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Московска бр. 9 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8841 Скопје 26-2919 ДПТУ ГЕНЕКС ПЛУС ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Дебарца Бр.21 гостилница 31.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8842 Скопје 26-2920 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин бр.1 ќебапчилница 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8843 Скопје 26-2921 ИМП Солета Виолета Илијоска ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Александар Урдаревски 

бр.156

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8844 Скопје 26-2922

ДПТУ СС СИСТЕМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

пијалоци

бул. Војводина бб. 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8845 Скопје 26-2923 ДПТУ ПАПИРОТИ ГРУП ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул.Иво Лола Рибар 

бр.132А
магацин

04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8846 Скопје 26-2923 ДПТУ БАНИ МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Никола Мартиновски 

бб.лок.27 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8847 Скопје 26-2924 ТДППУ ВЕРОПУЛУС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иво Лола Рибар бр.76 

Скопје  кујна 08.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8848 Скопје 26-2925 ТДППУ ВЕРОПУЛУС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иво Лола Рибар бр.76 

Скопје ќебапчилница 08.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8849 Скопје 26-2926 ТДППУ ВЕРОПУЛУС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иво Лола Рибар бр.76 

Скопје бифе 08.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8850 Скопје 26-2927 ТДППУ ВЕРОПУЛУС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иво Лола Рибар бр.76 

Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 08.01.2013 Активност со низок ризик HACCP

8851 Скопје 26-2928 ТДППУ ВЕРОПУЛУС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Иво Лола Рибар бр.76 

Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 08.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

8852 Скопје 26-2929 ИМП Солета Виолета Илијоска ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Јани Лукревски бр 5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8853 Скопје 26-2930 НЕКСИУМ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Крсте Мисирков бб сендвичара 08.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8854 Скопје 26-2931 НАТУРАЛ ФРУИТ ЛТД Арачиново

трговија на големо со 

храна Технометал Вардар
магацин

08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8855 Скопје 26-2932 Дали Пом ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Финска бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8856 Скопје 26-2933 ТДТГМР ОРТАЧ РИБА ДООЕЛ, Скопје ул.Даме Груев бр.7 гостилница 08.01.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8857 Скопје 26-2934 ТДВИЛПП Б-А-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

производство на хартија 

и картон и амбалажа од 

хартија и картон ул.Првомајска бб

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8858 Скопје 26-2935 ПАКОМ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна УЛ. 15-ТИ Корпус бр.3
магацин

08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8859 Скопје 26-2936 ЈЕС ГЛОБАЛ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. Индустриска бб
магацин

08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8860 Скопје 26-2937 ДТУ АТЛАНТИК ФМ ДОО СКОПЈЕ

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Никола Мартиновски 

бр.79 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8861 Скопје 26-2938 ДУ КАФЕАНА КАЛАБАЛАК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Пролет Бр.1А ќебапчилница 09.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8862 Скопје 26-2939 ДТ ГИНА ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул.11-Октомври 

бр.б.б(во склоп на Зелен 

Пазар)

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8863 Скопје 26-2940 ДТГМ ИНТЕР-ВЕРС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Кримска бр.40А 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8864 Скопје 26-2941 ДТУ СУНА НУР ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Качанички пат бб гостилница 09.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8865 Скопје 26-2942 ТДВУЛПУТ НАНА-ВИКИ ДООЕЛ Скопје

ул.Трета Македонска 

бригада бр.5/18
магацин

09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8866 Скопје 26-2943 ДПТУ ФИЛИАСС Лоран ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун бул.Јане Сандански бр.9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8867 Скопје 26-2944 ОВАЛЕКС ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. 520 бб Скопје
магацин

09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8868 Скопје 26-2945 МЕДИА ДИВИЖН ДООЕЛ Ск.

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Александар 

Урдаревски 17б Ск. сендвичара 10.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8869 Скопје 26-2946

ТД ОРИФЛЕИМ КОЗМЕТИКА ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на големо 

додатоци во исхраната

Ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин Бр.50

магацин за додатоци во 

храна 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8870 Скопје 26-2947

ТДПГМПУ ЕУРО МЕДИА ДОО Подружница 

Магацин Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Качанички пат бр.124 

Скопје
магацин

10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8871 Скопје 26-2949 ДПТУ ПАНКОМ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големосо 

жита ,сиров тутун и 

добиточна храна

ул. Никола Парапунов 

бр. 1а Скопје

магацин за мелнички 

производи 10.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8872 Скопје 26-2950 ДПТУ МАТЕКС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Шуто ЁОризари 

бр./174 Скопје ресторан 11.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8873 Скопје 26-2951 ДТУ МАЈСКИ ЦВЕТ ПРОМ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало 

со,леб,печива,колачи,сла

тки во специјализирани 

продавници

ул. Дрезденска бр.15 

лок.7 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8874 Скопје 26-2952 ДПТУ КОКО НАТ Горан ДООЕЛ

Производство на 

какао,чоколади и 

киндиторски производи ул.Беаз Куле бр.19

производство на 

кондиторски производи 11.01.2013 Активност со низок ризик HACCP

8875 Скопје 26-2953 ДТУ СВАТ-ГРУП ДОО

Подготовка и 

послужување пијалоци

бул.Партизански Одреди 

бр.98 локал 66 Скопје кафе бар 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8876 Скопје 26-2954 ПРОСВЕТНО ДЕЛО АД

трговија на големо со 

производи и материјали ул.Пролетерска бр.6

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8877 Скопје 26-2955 ДУПУ ЖУРНАЛ ПЛУС ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Народни херои бр.1 ресторан 11.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8878 Скопје 26-2956 КАЛЦОНА ДООЕЛ пакување на печурки ул. Перо Наков бб
магацин

11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8879 Скопје 26-2957 СРСТ ИНВЕСТ ЛТД ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо - 

додатоци во исхраната ул. Локов бр. 18

магацин за додатоци во 

храна 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8880 Скопје 26-2959 бАР ДВЕ ИЉАДИ ДООЕЛ Ск.

тргоија на големо со 

кафе, чај какао и зачин

бул.Климент Охридски 

бр.60 Ск.
магацин

14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8881 Скопје 26-2960 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.Првомајска бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8882 Скопје 26-2961 АДТГМ ЖИВИНОКООП Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Првомајска бр.18
магацин

14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8883 Скопје 26-2962

ТД ОСКАР КП Мануел Тасевски ДООЕЛ , 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

ГТЦ лок.586 ресторан 14.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8884 Скопје 26-2963 ДПТУ БУРЕКЏИЛНИЦА ЛАКИ-М 2013

Трговија на мало 

со,леб,печива,колачи,сла

тки во специјализирани 

продавници

Ул.29-ти Ноември бр.42-

лок.14, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8885 Скопје 26-2964 ЈЦС ШПЕД ДООЕЛ трговија на големо ул.852 бр.62
магацин

15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8886 Скопје 26-2965 ДАУТИ КОМЕРЦ трговија на големо ул.Антон Попов бр.3
магацин

15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8887 Скопје 26-2966 КАЈА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Јани Лукровски бр. 

4а/8б ќебапчилница 15.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8888 Скопје 26-2967 ДПТУ ЕМОНА БРЕНД трговија на големо ул.Маџари бр.бб
магацин

15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8889 Скопје 26-2968 ДТУ ПЕЦ ПРОМЕТ ПЕТРЕ ДООЕЛ

Трговија на големо и 

мало со маслинки и нвни 

производи ул. Перо Наков бб

магацин

15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8890 Скопје 26-2969 ДТУ НЕОР ОН ДООЕЛ Скопје

производство на двопек и 

бисквити

бул.Крсте Мисирков 

бр.61 бурекџилница 15.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8891 Скопје 26-2970 ПУТД СЕТ-КОМПЈУТЕРИ ДООЕЛ Скопје

промет со апарати за 

домакинство

ул. Франклин Рузвелт бб 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8892 Скопје 26-2971

ДХП Л.А. ХЕМИЈА луфакис и адингДОО 

Скопје

промет со адитиви  во 

исхраната ул. Новоселски Пат
магацин

17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8893 Скопје 26-2972 ДПТУ КЛМС КОМ Скопје

Промет со производи и 

материјали кои доагаат 

во контакт со храна

ул. М.Х. Јасмин бб 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8894 Скопје 26-2974 ДППГМ ВАНИЛА ДОО Скопје

производство на 

прехрамбени производи

ул.Пандил Шишков бр.4-

1

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 16.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

8895 Скопје 26-2975 У БЕЛА ГАЛОП ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна  ул.Дебарца бр.53 гостилница 16.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8896 Скопје 26-2976 ДПТУДУ ИНТЕРКОРП - ДОО, Скопје барови

ул.Наум Наумовски - 

Борче бр.79, Скопје кафе бар 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8897 Скопје 26-2977 ДППУ АЈА КОМЕРЦ Идрис ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Цветан Димов бр.79А гостилница 17.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8898 Скопје 26-2978

Слаткарница Туркиш Баклава ЕЗО Маљик 

Исмет Ибрахими ТП Скопје

подготвување и 

послуќување на слаки и 

освежителни пијалоци

бул.Крсте Мисирков 

бр.63А Скопје слаткарница 18.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8899 Скопје 26-2979 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Тоне Томшиќ бр.25

промет со бели пецива и 

бурек 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8900 Скопје 26-2980 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Пандил Шишков бр. 1 

лок.1

промет со бели пецива и 

бурек 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8901 Скопје 26-2981

ЗДПУ МАКОКО ПАПИР ГРУП ДООЕЛ 

Скопје

производство на 

предмети за домаќинства ул.Првомајска бб

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8902 Скопје 26-2982 ДПТУ ЕКОХЕРБС ДООЕЛ Скопје трговија на големо

бул.12 Македонска 

бригада згр.1 бр.17
магацин

18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8903 Скопје 26-2983 Лесковачка Скара кај Тони угостителство ул  луј пастер бр 5 сендвичара 18.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8904 Скопје 26-2984 Занаетчија Фурна ЈОВЧЕ Јовче

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

бул.ЈАНЕСАНДАНСКИ 

бр.11 Скопје бурекџилница 18.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8905 Скопје 26-2985 Занаетчија Фурна ЈОВЧЕ Јовче

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Владимир Комаров 

бр.1 Скопје бурекџилница 18.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8906 Скопје 26-2986 Занаетчија Фурна ЈОВЧЕ Јовче

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.бул.ЈАНЕ 

САНДАНСКИ бр.78 

лок.3Скопје бурекџилница 18.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8907 Скопје 26-2987 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул. Партизански Одреди 

бр.117 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8908 Скопје 26-2988 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул. Партизански Одреди 

бр.59 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8909 Скопје 26-2989 ДКПУ ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Орце Николов бр.160 

Скопје  кујна 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8910 Скопје 26-2990

Занаетчија Кетеринг ТЕТКА БИБЕРЧЕ 

Марија Василе Саздовска Скопје Кетеринг услуги

бул. Партизански Одреди 

бр.82/12 Скопје  кујна 21.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8911 Скопје 26-2991

ДПТУ ЕУРО ГРОУП ДОО Експорт-Импорт 

Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци Ул. Пиринска Бр.43 кафе бар 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8912 Скопје 26-2992

ДПТПУ СИКСТИ МОДА ДООЕЛ извоз-увоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци Ул. Македонија Бр.11 кафе бар 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8913 Скопје 26-2993 РЕПТИЛ ДООЕЛ Ск.

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. Востаничка бб Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8914 Скопје 26-2994 ПЕПЕР ТРЕЈД  ДОО Ск.

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул.Орце Николов бр.83 А 

Ск. сендвичара 18.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8915 Скопје 26-2995 ДТУУ ТОШЕ БУЧУК ДООЕЛ Ск.

Подготовка и 

послужување пијалоци ул.Луј Пастер бр. 23 Ск. кафе бар 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8916 Скопје 26-2996

ТДПМТ ГРАНДЕКСПОРТ Драги ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул. Народен Фронт Бр. 

19А

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8917 Скопје 26-2997 ЕНВИРУМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Перо Наков бр. 108

магацин

21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8918 Скопје 26-2998 ДЕГОС ДЕЈАН

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ветра Радосављевиќ 

бр.8

магацин

25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8919 Скопје 26-2999 ДПП КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП ДООЕЛ

Производство на брашно, 

полупечени и свежи 

смрзнати производи ул.10 бр.43 с. Кадино мелница 21.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

8920 Скопје 26-3000 ДПТУ ВРЕЛА ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.4-ти Јули бр 45-4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8921 Скопје 26-3001 ДТУ АКВА СОРС МВ ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо - 

додатоци во исхраната

ул. Алжирска бр 30 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8922 Скопје 26-3002 ШЕХЕРЕЗАДА ПРИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Кеј 13-ти Носмври-

ГТЦ/сутерен лок.372 Ск. слаткарница 21.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



8923 Скопје 26-3003 ДТУ БАЛТАЗАР БМ ХЕМИЈА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Саса бр.112

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8924 Скопје 26-3005 ДУТ ИРИС-ПРОМ ДООЕЛ Штип Трговија на големо ул.Лазар Димитров бр.6
магацин

21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8925 Скопје 26-3006 ДТПУ ДА-МАН ДООЕЛ с.Јурумлери Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Владимир Комаров 

бр.1-4/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8926 Скопје 26-3007 ДПТУ ГЕТ РЕАДИ ДООЕЛ, Свети Николе трговија на големо

ул.М.Теодосије 

Гологанов бр.26А

магацин за додатоци во 

храна 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8927 Скопје 26-3008 ПУТД БАНЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ 

трговија намало со 

овошјеи зеленчук во 

специјализирани 

продавници с. Крушопек Сарај

промет со овошје и 

зеленчук 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8928 Скопје 26-3009 слаткарница МАЛАГА ТП Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Д.Груев бр.4-7а слаткарница 22.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8929 Скопје 26-3010 ДТПУ КУКИ Игор и Сашо ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Орце Николов Бр.93 бурекџилница 23.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8930 Скопје 26-3011 ДУУ СЕЛЕКС ЛОЏИК ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Партизански Одреди 

бр.27А- лок.1 кафе бар 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8931 Скопје 26-3012 ДППГ СИГМА ТРЕЈД ДОО Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали с.Кучевиште

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8932 Скопје 26-3013 ДУТУ КАЛА КАФЕ ПЛУС ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Ленинова бр.33а 

лок.5-6 Скопје кафе бар 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8933 Скопје 26-3014

ДУППМГ ФИТНЕС СПОРТ МАРКЕТ ДОО 

увоз-извоз Скопје

Трговија на мало со 

додатоци на храна

Ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин Бр.б.б

промет со додатоци во 

храна 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8934 Скопје 26-3015 КАТЕР Ц.К.И. Трговија на големо ул.Козара бр.64 Ск.
магацин

24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8935 Скопје 26-3016 ТП Пицерија ЗАНЗИБАР

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Наумовски 

Борче 88 А Ск. пицерија 24.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8936 Скопје 26-3017 ТДУППМГ ФЛЕКС Маја и др. ДОО, Скопје

трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул.Орце Николов бр.93 - 

лок.4, Центар

промет со додатоци во 

храна 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8937 Скопје 26-3018 ТДПТУ ДЕЈАЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул. 500 бр. 28 с. Марино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8938 Скопје 26-3019 ТП ИДЕАЛ ИЛИЕВСКА ДУШАНКА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Гоце Делчев бб н. 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8939 Скопје 26-3020 ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

Ускладиштување на роба-

храна ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8940 Скопје 26-3021 ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

Ускладиштување на роба-

храна ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8941 Скопје 26-3022 ТМТП ДОК Борко Китан Ивановски

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Хераклеа бр.22 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8942 Скопје 26-3023 Колонијал ТАЈЧИ ТП Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Кичевска бр 37 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8943 Скопје 26-3024

ДТУ ФАНТАСТИК Стојне и други ДОО 

Скопје

продавница за бурек и 

бели пецива

ул. Козле бр.88Б локал 7 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 24.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8944 Скопје 26-3026 ДПТГМ УНИ-ЛУКС Скопје пекара

ул. Фјодор Достоевски 

бр.1 Скопје пекара 25.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8945 Скопје 26-3027 ДПТУ ТАНАТОС ДООЕЛ Скопје

производство на бели 

пецива

ул. Московска. Бр.9 

Скопје пекара 25.01.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8946 Скопје 26-3028 ДТУ НАЈА ЦЕН-МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. 4- Јули бр.бр.136 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8947 Скопје 26-3029 ЈУУДГС ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ Скопје

Сместување во ученички 

дом 

ул. Дрезденска бр.1 

Скопје  кујна 25.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8948 Скопје 26-3030 Минисрерство за Внатрешни Работи на РМ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Антон Чехов бб Скопје  кујна 25.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8949 Скопје 26-3031 ВЛАТКОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Валандовска бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8950 Скопје 26-3032 ВЛАТКОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Анри Барбис 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8951 Скопје 26-3033 ДППУ ВИТА НОВА -ЗА трговија на големо

ул.Благоја Стевковски 

бр.бб
магацин

25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8952 Скопје 26-3034 ДТУ  ВИНУМ-МКД ДОО производство на вино ул.Камник бр.бб
магацин

25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8953 Скопје 26-3035 ДППТТУУ ТРИПИАЈС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.9 бр.бб Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8954 Скопје 26-3036 Дали Пом ДООЕЛ

производство на 

помфрит ул.кп бр.58/1 

преработка на овошје и 

зеленчук 25.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

8955 Скопје 26-3037 ДППУ ПАНТО ГРУП трговија на мало ул.Перо Наковбр.108

магацин за овошје и 

зеленчук 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8956 Скопје 26-3038

Занаетчија СЗД АМИГО НИКОЛОВСКИ 

ЕФТИМИЈА ЈОВИЦА Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун продавница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8957 Скопје 26-3039 ДПТУ СМАРТИВС ДОО, Скопје трговија на големо Никола Вапцаров бр.бб
магацин

25.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8958 Скопје 26-3040

Занаетчија Производство на тестенини 

ДУШОГУПЧАНИ 2 Бошко Доневски, Скопје

производство на 

тестенини, њоки, кускус 

и слични тестенини

ул.Јужен Булевар бр.бб, 

Цкопје

погон и работилница за 

тестенини 25.01.2012 Активност со среден ризик HACCP

8959 Скопје 26-3041

ДТПУ ФРЕНДИ ПРИНТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул .Кеј13-ТИ Ноември 

Бр.16 кафе бар 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8960 Скопје 26-3042

ДПТУ КОБОПРОДУКТ Борислав и други 

ДОО трговија на големо 

ул.ЛАЗО ТРПОВСКИ бб 

Скопје
магацин

25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8961 Скопје 26-3043

ДПТУ ГИГО ТРЕЈД Дејан ДООЕЛ 

Подружница ГИГО ТРЕЈД-3 Скопје трговија на мало со храна

ул.Радишанска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8962 Скопје 26-3044 ДПТУ ГИГО ТРЕЈД ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Воин Драшкоци бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8963 Скопје 26-3045

ДПТУ увоз-извоз ЕВРО КОМЕТРЦ-5 

Николоски Живко ДООЕЛ Гостивар

Подготовка и 

послужување на храна Ул. Маршал Тито Бр.41 бифе 25.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8964 Скопје 26-3046 ДПТУ ГИГО ТРЕЈД ДЕЈАН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ѕл. 840 бр. 42 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8965 Скопје 26-3047 ИНТЕР КАСТО ДООЕЛ

Трговија на големо со 

друга стока за 

домажинство бул. Војводина бр. 4

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 25.01. 2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



8966 Скопје 26-3048

ДПТУ СОЛВИС ДООЕЛ Гевгелија-

Подружница Магацински Простор СОЛВИС 

Скопје

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8967 Скопје 26-3049 ДПТУ ЈАНА БЕЈКЕРИ ДОО Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул. Васил Главинов 

Бр.б.б бурекџилница 28.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8968 Скопје 26-3050 ДУТУ ПОРТО ФИНО ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул. Теодосиј Гологанов 

бр.72.б Скопје пицерија 28.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8969 Скопје 26-3051 ДПТУ Е.М.В.Е КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Емил Зола бр.4-6
магацин

29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8970 Скопје 26-3052 ДПТУ ПИНПОИНТ Д и Б ДОО ул.2 бр.42 Бардовци

работилница за 

конфекционирање на 

храна 29.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8971 Скопје 26-3057 ДТПУ ЦЕНТРАЛ ПЛАСТ ДОО Скопје

производство на 

амбалажа ул.Малешевска бр.9

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8972 Скопје 26-3058

ДПТУ КОНИМЕКС ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА 

ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун ул.Првомајска 9 бр.10
магацин

29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8973 Скопје 26-3059

КОРО КОМПАНИ ДОО-Конимекс и др.,ДПТУ 

Скопје преработка на чај и кафе ул.Првомајска 9 бр.10

работилница за 

конфекционирање на 

храна 29.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8974 Скопје 26-3060

КОРО КОМПАНИ ДОО-Конимекс и др.,ДПТУ 

Скопје преработка на чај и кафе ул.Првомајска 9 бр.10

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 29.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

8975 Скопје 26-3061

КОРО КОМПАНИ ДОО-Конимекс и др.,ДПТУ 

Скопје преработка на чај и кафе ул.Првомајска 9 бр.10
магацин

29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8976 Скопје 26-3062 ДПТУ ГИГО ТРЕЈД Дејан ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Драчевска бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8977 Скопје 26-3063

Колонијал ЈОЛЕ ФУДС ТП Адријана Спасе 

Велкова Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.17/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8978 Скопје 26-3064 ДТУ ДАМ-ДАР ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Саса 4 бр.4/2А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8979 Скопје 26-3065 ДПТУ ГИГО ТРЕЈД Дејан ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Востаничка  бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8980 Скопје 26-3066 ДТУ ЛИЛА-СИТ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.1/А2 лок.17

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8981 Скопје 26-3067 ДПТУ ФИТОЛЕК.МКР ДООЕЛ Скопје складирање на стока

ул.Димо ХаџиДимов 

бр.28
магацин

29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8982 Скопје 26-3070 РСИ МРЕЖА ДООЕЛ СКОПЈЕ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.23 Ск.

магацин

29.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8983 Скопје 26-3071

ЛЕНИН 29 ЛГП ДООЕЛ СКОПЈЕ-кафе 

Револуција

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Коста Шахов бр.6 

/Аминта -29 ,Ск. кафе бар 29.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8984 Скопје 26-3072 ДТУ СНЕ МУАБЕТ-КАФЕ ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Ул.29-ТИ Ноември Бр.15 кафе бар 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8985 Скопје 26-3073

Друштво за трговија и услуги РАТЕНА-ЕМ 

ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.бул.Крсте Мисирков 

бр.10А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8986 Скопје 26-3074 ДТУТ МАРИЈА ТРЕЈД ДОО Велес

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун ул. Новоселски пат бб 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8987 Скопје 26-3075 ХЕМО ИНЖИНЕРИНГ СНЕЖАНА ДООЕЛ

Царински склад - 

ускладиштување ул. 36 бб н, Илинден
магацин

31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8988 Скопје 26-3076 ДТУ ФРУИТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук Ул. Перо Наков бб

магацин за овошје и 

зеленчук 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8989 Скопје 26-3077 ШЕНКЕР ДООЕЛ

Царински склад - 

ускладиштување ул. 36 бб н, Илинден
магацин

31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8990 Скопје 26-3078 ТД НУРА ДООЕЛ

Трговија на големо и 

мало со овошје и 

зеленчук ул. Перо Наков бб

магацин за овошје и 

зеленчук
31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8991 Скопје 26-3079 Ресторан  ОРЕОВ ЛАД Сузана Стојковска ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Маршал Тито Бр.1 ресторан 31.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8992 Скопје 26-3080 ЈУ Детски дом 11 ОКТОМВРИ, Скопје

останати дејности на 

заштита со сместување, 

неспомнати на друго 

место

ул.Васил Ѓоргов бр.25, 

Скопје  кујна 31.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8993 Скопје 26-3081

ТДУТГМ ВУЧКО КОМПАНИ Зоран ДООЕЛ 

Скопје ул.Владимир Комаров бб
магацин

31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8994 Скопје 26-3082 ДУУ ГАМА ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.70/2-лок.9 гостилница 31.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

8995 Скопје 26-3083 ДПТУ КАБАНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

бул.Јане Сандански 

бр.7/2-лок.20

промет со овошје и 

зеленчук 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8996 Скопје 26-3084 ДТУ ТРЕЈДЕК ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. 852 бр. 62 Скопје
магацин

01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8997 Скопје 26-3085 КАТИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Магацин ул. 852 бр. 62 Скопје
магацин

01.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8998 Скопје 26-3086 ДПГМ МАЈАКИ Весна ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.25/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

8999 Скопје 26-3087 ДПТУ ЕСНАФ ТРЕЈД ДОО Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Борис Трајковски 

бр.13/16 лок.2 бурекџилница 04.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9000 Скопје 26-3088

ДПТУ МАРКЕТИНГ МИНЕРАЛИ ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Народен Фронт Бр. 

19 кафе бар 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9001 Скопје 26-3089 ДПТУ АЈА КОМЕРЦ Идриз ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓорче Петров бр 134 

Скопје гостилница 04.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9002 Скопје 26-3090 ДИД ИД ИНДИГО ТРЕЈД ДОО Скопје

трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул. Љубљанса бр.4 локал 

314

магацин

04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9003 Скопје 26-3091 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје трговија на мало 

ул. Орце Николов бр.155 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9004 Скопје 26-3092 ДПТУ КАБАНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

зеленчук и овочје овошје 

во специјализирани 

продавници

бул. Партизански Одреди 

бр 62 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9005 Скопје 26-3093 ДПЛПЛКП ГАЛАФАРМ ДОО Скопје

производство на 

фармацетски производи

ул. 51 бр.23 Стопански 

Двор Скопје

магацин за додатоци во 

храна 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9006 Скопје 26-3094 ТДПТУ ЕЛИТА С ДООЕЛ Скопје ул.7 бр.260 с.Орешани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9007 Скопје 26-3095

ДППУ БУРЕКЏИЛНИЦА КРУНА КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Иван Козаров бр.56 бурекџилница 04.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9008 Скопје 26-3096 ВЕНДОРА КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна ул. Беласица бр.2
магацин

05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9009 Скопје 26-3097 АЦ ФЕНИКС - МОБИЛ ДОО

Производство на леб и 

бели пецива

ул. Јани Лукровски бр. 

3/1/21 пекара 05.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9010 Скопје 26-3098 СЛАТКАРНИЦА МАГИ

Производство на леб 

слатки во свежа состојба

бул. В. С. Бато бр. 10а 

лок. 19 слаткарница 05.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9011 Скопје 26-3099 ОПТИМИСТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Благоја Стефковски 

бр. 1б сендвичара 05.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9012 Скопје 26-3100

Кафуле Трговец поединец ЛАЈКА ТП Горан 

Трајан Бошевски Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Орце Николов бр.103 кафе бар 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9013 Скопје 26-3101 ИМП Солета Виолета Илијоска ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јани Лукровски бр.5  кујна 05.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9014 Скопје 26-3102 ДТУ ОМЕР КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.2 бр.6 ресторан 05.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9015 Скопје 26-3103 ДПТУ ОКЕАН -КОМ ТРЕЈД ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Качанички Пат бр.бб. 

Скопје

магацин

05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9016 Скопје 26-3104 ТУ САШО - ЈД КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.2 киоск 160 сендвичара 05.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9017 Скопје 26-3110 ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДОО с.Пласница

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун бул.АСНОМ бр.50

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9018 Скопје 26-3111 ДПТУ ПИКО ДРИНКС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Лазар Трповски бр.бб. 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9019 Скопје 26-3112 ДПУ СТИЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

специјализирани 

продавници ул.Перо Наков бб Скопје

магацин

07.02 .2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9020 Скопје 26-3113 ДТУУ АВАНТИ БОБИ ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.2/4 ГТЦ/лок.416-438 

Скопје пицерија 06.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9021 Скопје 26-3114 ДПППУУ БИ - ДИ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј 13 - ти Ноември 

ГТЦ Анекс - лок.4, 

Скопје кафе бар 06.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9022 Скопје 26-3115 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Џон Кенеди бб 

Скопје.  кујна 07.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9023 Скопје 26-3116 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно

ул.Џон Кенеди бб 

Скопје.

магацин за овошје и 

зеленчук
07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9024 Скопје 26-3117 ДПТУ ЈЕТА СТИЛ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно ул.1 бр.104 с.Кондово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9025 Скопје 26-3118 ДТГМАУ МИВАЛЕНД Драги ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали ул.Војводина бр.3 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9026 Скопје 26-3120 ДПТУ ВИБ Игор и др.ДОО увоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Јужен Булевар-ББ 

Скопје кафе бар 07.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9027 Скопје 26-3121 ДТПУ СТОБИ ДОО експорт-импорт Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

ГТЦ приземје анекс 3 кафе бар 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9028 Скопје 26-3122

ДПТУ ТРОПИКО ДРИНК ТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје 

трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници ул.Скоевска бр.5/1-8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9029 Скопје 26-3123 Л.Ј.М. ДООЕЛ Ск.

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул. Македонија бр.6 Ск. кафе бар 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9030 Скопје 26-3124 ХАРМОНИЈА ТАЊА ДООЕЛ Ск.

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизанска бр.21/2 

лок.7, Ск. сендвичара 11.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9031 Скопје 26-3126

ДПТУ ШЕХЕРЕЗАДА ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул.Иван Козаров бр.24 

лок.18 слаткарница 11.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9032 Скопје 26-3127 ДПП БИГ-ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.КЕЈ 13-ТИ Ноември 

Бр.б.б/ГТЦ анекс-3 локал 

6 Скопје кафе бар 12.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9033 Скопје 26-3128

ДПТУ ШЕХЕРЕЗАДА ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул.Иван Козаров бр.24 

лок.30 слаткарница 11.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9034 Скопје 26-3130 ДПТУ ОЗ-ФУД ТРЕЈД ДОО Скопје трговија на големо ул.Првомајска бр.18/25
магацин

11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9035 Скопје 26-3131 ДПТУ АМОР-ТРАДЕ ДООЕЛ Преработка на кафе и чај ул. Финска бр. 124а

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 13.02.2013 Активност со среден ризик HACCP

9036 Скопје 26-3132 АНА-МАР ЈУНИОР

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. 205 бр. 5 н. Г. делчев

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9037 Скопје 26-3133 ИНТЕРНАЦИОНАЛ БИЗНИС КОМПАНИ

Реторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Романија бб  кујна 13.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9038 Скопје 26-3134 ДРАСА КОМПАНИ ДООЕЛ

Припрема и продажба на 

храна и пијалоци ул. 852 бр. 62 Скопје сендвичара 13.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9039 Скопје 26-3135 МВР на Р. МАКЕДОНИЈА Угостителство

Поштенски фах 103 

Идризово  кујна 13.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9040 Скопје 26-3136

Салатара-сендвичара ДИКСИ Константина 

Иванова

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Дрезденска бр.19

работилница за слатки, 

торти и сладолед 13.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9041 Скопје 26-3137 ДУУ ИНВИНО-ТРИМ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Теодосиј Гологанов 

Бр.67 Скопје ресторан 13.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9042 Скопје 26-3138

ДУТ ОЛД ГРИПС ПАБ ДОО Подружница 1 

ВИНОТЕКА ТЕМОВ Скопје послужување на вино

ул.Градиште бр.1А 

Скопје производство на вино 13.02.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

9043 Скопје 26-3139

ДУТ ОЛД ГРИПС ПАБ ДОО Подружница бр.2 

ПИВАРА СТАР ГРАД Скопје

подготвување и 

послужување на храна ул.Градиште бр.1 Скопје гостилница 13.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9044 Скопје 26-3140 Занаетчија Пекара ФИЖ ВИКТОРИЈА 

производство на леб и 

печива во свежа состојба

Бул.Партизански Одреди 

бр.82/17-А бурекџилница 13.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9045 Скопје 26-3141 ДПТУ ХИДРА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Севастополска бр.17 

Скопје
магацин

14.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9046 Скопје 26-3142 РАДЕ 2003 ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. Зендел Џемаил бб
магацин

15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9047 Скопје 26-3143 ДЕМАКС НОВА ИНТ ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун ул.34 бб н Илинден

магацин

15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9048 Скопје 26-3144 ТОБАКО КОРНЕР ДОО СКОПЈЕ трговија на мало Бул.Кочо Рацин бр.9 Ск.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9049 Скопје 26-3145 ЛАЈК МЛЕЧЕН РЕСТОРАНТ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна бул.Пасртизанска бб. Ск. бурекџилница          Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9050 Скопје 26-3146 КЕСТЛИН МАК ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. Б. Стефковски бр. 8
магацин

15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9051 Скопје 26-3147 ВЕСА КОМПАНИ

Производство на сокови 

и зеленчук ул. Антон Попов бб

преработка на овошје и 

зеленчук 15.02.2013 Активност со среден ризик HACCP

9052 Скопје 26-3148 ДПТУ ЏОГА-НБ ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Првомајска 18 бр.25
магацин

15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9053 Скопје 26-3149 ДПТУ ШЕХЕРЗАДА-ПРИМА ДООЕЛ Скопје

производство наслатки 

во свежа состојба

ул. Љубљанска бр 4 

Скопје промет со слатки и торти 15.02.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

9054 Скопје 26-3150 ДПТУ БОЈИ ДООЕЛ

трговија со овошје и 

зеленчук

Бул.Октомвриска 

Револуција б.б

промет со овошје и 

зеленчук 15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9055 Скопје 26-3151 ДПТУ  СНЕИСИС  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Њуделхиска бр.6 зг.1-

1/8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9056 Скопје 26-3152 ДПТУ ХРИ ДООЕЛ производство на пецива

Бул.Партизански одреди 

бр.82/лок16

работилница за леб и 

бели пецива 15.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9057 Скопје 26-3154

Занаетчија Слаткарница АПЧЕ Елам Исан 

Кадрији Скопје

производство на свежи 

слатки

ул.29 -ти Ноември бр.22, 

Скопје слаткарница 14.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9058 Скопје 26-3155

ТП Пицерија 511 Љиљана Богое Спасовска 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Васил Ѓоргов 

Бр.29/10 пицерија 15.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9059 Скопје 26-3156 ДТУ ПЛАНЕТ-ТРЕЈД ДОО Скопје

друга трговија на мало 

производи во 

специјализирани 

продавница

ул. Исаија Мажовски 

бр.22 Скопје 

магацин

15.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9060 Скопје 26-3157

ТПЕШРЕФ ДЕСТАН ХАЏИЈА 

ГОСТИЛНИЦА СКОПЈЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.П.Одреди бр.29 

Скопје ќебапчилница 11.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9061 Скопје 26-3158 ПАКЕТ ДООЕЛ Ск.

трговија на големо со 

пијалаци

ул.29-ти Ноември бр.17-

21 Ск. 

магацин за пијалоци и 

вода 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9062 Скопје 26-3159 ПАКЕТ ДООЕЛ Ск.

трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

бул.Пасртизанска бр.55 

лок.5 Ск..

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9063 Скопје 26-3160 ДПТУ ЕНИГМА БАР ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.О.Николов бр.20 

Скопје кафе бар 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9064 Скопје 26-3161 ДПП ЕЛМИГО ДООЕЛ Скопје трговија  со чаеви ул.Првомајска бб
магацин

18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9065 Скопје 26-3162 ДПТУ ГОчлјСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА

Подготовки и 

послужување со храна

Ул.1 бр.20 с.Сопиште-

Скопје гостилница 18.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9066 Скопје 26-3163 ДТУ НИКАЦ-НИК ДООЕЛ

трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул. Жан Жорес бр. 25лок. 

4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2013 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9067 Скопје 26-3164 ДПТУ ФУД ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ трговија на големо ул.Перо Наков бр.бб
магацин

19.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9068 Скопје 26-3165 ДТУ ХВИ ИМПЕКС Арачиново

трговија со овошје и 

зеленчук

ул.Перо Наков бр.бб 

Кванташки пазар

магацин за овошје и 

зеленчук 19.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9069 Скопје 26-3166 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје
магацин

19.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9070 Скопје 26-3167 ДПБАППУ 

Трговија на големо со 

храна с.Визбегово
магацин

18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9071 Скопје 26-3168

Ќебапчилница АНА КРИСТИ ТП Аце 

Костоски, Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ТЦ Карпош 3 Секција 4 

бр.13 ќебапчилница 18.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9072 Скопје 26-3169 ДПТУ ОРИОН ТРИАНГЛЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали ул.391 бр.16 Скопје
магацин

20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9073 Скопје 26-3170 ДТП МАРК-МАРКЕТ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Дончо Штипјанчето 

бр.1б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9074 Скопје 26-3172 ДТТУ МОНО ТРЕЈД 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Перо Наков бр.91

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9075 Скопје 26-3173 ПТД БИО МЕДИКА ДООЕЛ

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.16та Македонска 

бр.10/4 бифе 21.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9076 Скопје 26-3174 ФЛЕКС МАЈА

Трговија на големо со  

додатоци на храна

ул.Благоја Стевковски 

бр.8

магацин за додатоци во 

храна 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9077 Скопје 26-3175 ДПТУ МЕГИ МАГДАЛИНКА ДООЕЛ

трговија на големо  со 

овошје и зеленчук ул.10 бр.28 Јурумлери

магацин за овошје и 

зеленчук 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9078 Скопје 26-3176 ДАМАРО ПРО-КОМ ДООЕЛ

Подготовки и 

послужување со храна ул.1 бр.95 Петровец сендвичара 21.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9079 Скопје 26-3177 Викторија Бренд дооел Трговија на големо ул.14 бр.51а Арачиново
магацин

21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9080 Скопје 26-3178 ЗАНАЕТЧИЈА КУМ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Александар 

Македонски бр.бб бурекџилница 21.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9081 Скопје 26-3179

ДПТУ ОВАЛЕКС-ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт подружница Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул.Решат Џафер бр.9 

СКОПЈЕ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22,02,2013 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9082 Скопје 26-3180 ДПТУ ЕСНАФ ТРЕЈД ДОО Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Горно Лисиче бр.8 бурекџилница 22.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9083 Скопје 26-3181 ДПТУ ПРОТЕИН-Р ДОО Скопје

Трговија на големо со 

жита ул.Првомајска 18 бр.25

магацин за мелнички 

производи 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9084 Скопје 26-3182 ФЛОРИДА ДООЕЛ

Подготовки и 

послужување со храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.1 сендвичара 22.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9085 Скопје 26-3183 ТДПУ ИВА-К.И.СПЕКТАР ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Вера Jоциќ бр.1 лок.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9086 Скопје 26-3184

Трговец поединец -Сендвичара 5-ка ТП 

Димески Тодор Алекса Скопје

услуги за подготвување и 

служење на храна П.Одреди сендвичара 22.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9087 Скопје 26-3185 ДППУ ВЕСКАТ ДОО Скопје трговија на големо ул.Илинденска бб
магацин

22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9088 Скопје 26-3186

ТМ КОЛОНИЈАЛ МАРКЕТ РИЧИ ТП Незија 

Баредин Скендери Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Божидар Аџија бр.3/1 

пр. Лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9089 Скопје 26-3187 МИЛА-МАРИЈА КОМ ДООЕЛ

Производство на леб 

слатки во свежа состојба ул. 16 Радишанибр. 2 слаткарница 22.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9090 Скопје 26-3188 АНАДОНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Цицо Поповиќ бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9091 Скопје 26-3189 ДПТУК АДРИЈА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место

ул. Анкарска бр.29 локал 

30 Скопје пицерија 26.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9092 Скопје 26-3190 ДПУТУ ЏУСИКО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Љувљанска бр.4 

Скопје шанкови 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9093 Скопје 26-3191 ДПТУ МАСТЕМА-ТРЕЈД ДООЕЛ

услуги за подготвување и 

служење на храна 

Бул.Партизански одреди 

Секција 8 пицерија 26.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9094 Скопје 26-3193 ДПТУМ МЕД ФОКУС ТРЕЈД трговија ул.Огњен Прицабр.1/1-2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9095 Скопје 26-3194 ТИР ДООЕЛ јавен царински склад ул.Антон Попов бр.бб
магацин

26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9096 Скопје 26-3195 ТД ДАНИМЕКС ДООЕЛ

трговија со материјали во 

контакт со хрна

ул.Народен Фронт бр.5/4-

4

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9097 Скопје 26-3196 ДТУ АГОРА ИНТЕР 

трговија со безалкохолни 

пијалоци

ул.БлагојаСтефковски 

бр.бб

магацин за пијалоци и 

вода 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9098 Скопје 26-3197 ДТУ ЛПД СИСТЕМ трговија на големо ул.Перо Наков бр.бб
магацин

08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9099 Скопје 26-3198 ДТУ Валентино кафе ДООЕЛ

трговија на големо со 

кафе,чај какао и зачини Визбегово бб 

магацин

26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9100 Скопје 26-3200 ДУТУ СИБИ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.26 сендвичара 26.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9101 Скопје 26-3201

ЈДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела 

Вода во град Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

(дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца) ул.Локов бб  кујна 27.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9102 Скопје 26-3202

ЈДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела 

Вода во град Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

(дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца) ул.Локов бб  кујна 27.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9103 Скопје 26-3203

ЈДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела 

Вода во град Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

(дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца) ул.Михаил Чаков бб  кујна 27.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9104 Скопје 26-3204

ЈДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела 

Вода во град Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

(дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца) ул.Огњан Прица бб  кујна 27.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9105 Скопје 26-3205

ЈДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела 

Вода во град Скопје

Подготовка и 

послужување на храна 

(дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца) ул.Ѓорѓи Сугаре бб  кујна 27.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9106 Скопје 26-3206 ДУПУ МАРКОРИ-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Луј Пастер Бр 12 лок. 

8 пицерија 27.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9107 Скопје 26-3207

ДТГМ ДЕНИЕЛ Ул.Димитрие Чуповски бб С 

КОПЈЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.,ДимитриеЧуповски 

бб Скопје ќебапчилница 28,02,2013 година. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9108 Скопје 26-3208 ДПТППУ НА-НА КОМПАНИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.РАТКО МИТРОВИЌ 

Бр.6а гостилница 28,02,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9109 Скопје 26-3209 ТД ПОРЕЧЕ ПРОМЕТ

Трговија на мало во 

неспецијалирани 

продавници за храна

Ул.Дитрија Чуповски бб 

Скопје н.Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28,02,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9110 Скопје 26-3210 КОКА АНТОНИО ДООЕЛ

Трговија на големо со 

материјали воконтакт со 

храна ул. Перо Наков бр. 122

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 28,02,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9111 Скопје 26-3212 ДПТУ ДИ-ЛЕ-АН 26 ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Маршал Тито Бр.71 гостилница 28.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9112 Скопје 26-3213

ДТПП МИ-ГОРД Наталија ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на слатки и 

безалкохолни пијалоци

ул.ДИМИТРИЕ 

ЧУПОВСКИ ББ СКОПЈЕ слаткарница 28,02,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9113 Скопје 26-3214

ДПТУ ДАЛАС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Т.Гологанов бр.53 

Скопје бурекџилница 28.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9114 Скопје 26-3215 ДПУ Макронутри Дооел Скопје

Трговија на големо и 

мало

Првомајска бр.316 

сњкопје
магацин

28,02,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9115 Скопје 26-3216 ДПТУ САНЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на големо и 

мало

Ул.Димо Хаџидимов 

бр.67 Скопје
магацин

28,02,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9116 Скопје 26-3217 ВЛАИТОН-СЕРВИСЕС ДОЕЕЛ СКОПЈЕ

Подготовка и 

послужување со храна

Ул.ДИМО 

ХАЏИДИМОВ БР.13/1 

СК  кујна 01,03,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9117 Скопје 26-3218

ДТУ КОМПАНИЈА ВО ЕДЕН МИГ ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

бул.В.С.Бато бр.51/2 

лок.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9118 Скопје 3219 ДПТУ МИМЕХ ФАРМ ДОО Скопје

магацин за храна и 

додатоци во исхраната

ул. Вакув бб Сарај 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9119 Скопје 3220 ДПТУ ФУРНА ВЕЛКОВСКИ ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Амди Демир бр.4А ТЦ 

Радишани пекара 04.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9120 Скопје 26-3222 РЕЗЕРВА ПЛУС - С Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Тетовска бр.28 лок.1, 

Ск. кафе бар 04.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9121 Скопје 26-3223 КЛАР ЦОРФЕЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на големо со 

кафе,чај какао и зачини

ул.Христо Смирненски 

бр.30 Ск.

магацин

05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9122 Скопје 26-3224

ТП Душко Божин Јанушевски ПЕКАРА НОВО 

САРАЕВО с. Лешок Теарце 

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Никола Парапунов 

бр.2 Скопје млечен ресторан 06.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9123 Скопје 3225 ДУИК ТАМО ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Архимедова бр. 9 

Скопје сендвичара 06.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9124 Скопје 3227 КРАФТ ЛОГИСТИК ДОО

Трговија на големо со 

храна ул. Маршал Тито бр. 11а
магацин

06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9125 Скопје 3228 ИТА БРЕНД ДОО Скопје

трговија на големо со 

кафе,чај какао и зачини

ул. 34 Инд. Зона 

Илинден бр. 23

магацин

06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9126 Скопје 3229 ЕЕУРО ЛАБ МАЦ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија со храна 

пијалоци и тутун бул. Војводина бр. 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9127 Скопје 3230 ОРКО ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна ул. 2 бр. 52 н. Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9128 Скопје 3231 КЛЕВЕР - МК ДООЕЛ Трговија на големо ул. 9-ти Мај бр. 5
магацин

06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9129 Скопје 3232 ДТ ДИМИКО ТРЕЈД ДООЕЛ  Скопје

Трговија на големо со 

додатоци во исхраната

Ул. Васил Ѓоргов 

Бр.18/24

магацин за додатоци во 

храна 05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9130 Скопје 26-3233

ДТУ СИВЕЛ ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 

Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо ул. Скупи бб Скопје
магацин

05.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9131 Скопје 26-3234 ДЗРД ФРИГГ ДООЕЛ Скопје

Останати забавни и 

рекреативни акттивности

ул. Љубљанска бр. 4  

локал 301 Скопје игротека 06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9132 Скопје 26-3235 БОРЈАН ДИМ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 1 бр. 120 с. Петровец гостилница 06.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9133 Скопје 26-3236 СПОРТ М ДОО

Трговија на големо со 

материјали во контакт со 

храна

ул. Благоја Стефковски 

бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9134 Скопје 26-3237

ДПТУ РЕСТОРАН КИКИ-БО увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување со храна

Ул.  Георги димитров 

бр.13 Скопје гостилница 06.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9135 Скопје 26-3238

ДПТУ ТАМ-ИВА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје -

Подружница Скопје

Производство на 

леб,слатки,печива,колачи 

и слатки

Ул.ЖАРКО ЗРЕЊАЊИН 

Бр.135 СКОПЈЕ бурекџилница 07,03,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9136 Скопје 26-3239 ДСПТЛТХ,ЛТХ и други ДОО извоз-увоз

Трговија на големо со 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ПРВОМАЈСКА БР.ББ 

СКОПЈЕ

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07,03,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9137 Скопје 26-3241 ДТУ А & Р ВАВИЛОН ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Градиште бр. 17 

Скопје ќебапчилница 07.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9138 Скопје 26-3242 ДТУ ДМ  ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало

бул. Крсте Мисирков бр. 

61 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9139 Скопје 26-3243

ПХ Д-МАНЏА ТП Атанас Милан Андеевски, 

Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.23, 

Скопје гостилница 06.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9140 Скопје 26-3244 ЈДГ 8 МАРТ на ОКВ во град Скопје

подготовка и 

послужување на храна 

(дејности за дневна 

социјална заштита на 

деца) ул.Драчевска бр.98  кујна 07.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9141 Скопје 26-3245 ДППГМУ БЕН КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.10-4 Скопје

магацин

07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9142 Скопје 26-3246 ЕКОПАК МС ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

порцелан,стакларија .....

ул.Бихаќка бр.10 ,лок-1 

Скопје.

магацин

07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9143 Скопје 26-3248 ДПТУ КАСТРОНГ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

додатоци во исхраната ул. 4-Јули бр.51 Скопје

промет со додатоци во 

храна 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9144 Скопје 26-3249 ДТУУ ТАВЕРНА ЕЛИ ДООЕЛ, Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.79  кујна 07.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9145 Скопје 26-3250 ДПТУ ФОРЦА ШПЕД ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна со 

кетеринг

3-та Мак.Бригада бр.56-а 

Скопје  кујна 11,03,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9146 Скопје 26-3251 ДПТУ ФОРЦА ШПЕД ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна со 

кетеринг

БУЛ.СРБИЈА БР.50 

СКОПЈЕ  кујна 11,03,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9147 Скопје 26-3252 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Никола Русински бр.3 

Скопје шанкови 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9148 Скопје 26-3253 ДПТУ ФОРЦА ШПЕД ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бб Скопје  кујна 08.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9149 Скопје 26-3254 ДПТУ МЕКИ-АС ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 20 бр.59 Скопје ресторан 08.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9150 Скопје 26-3255

ДПТУ ЕМОНА БРАНД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул.Горно оризари бр.176 

Скопје

магацин

08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9151 Скопје 26-3256 ДПТУ ДИН ПАСТЕЛО ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи,неспомнати 

на друго место

ул.Веселин Маслеша 

бр.5 бурекџилница 08.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9152 Скопје 25-3257

ДППУ ВИКТОРИЈА ВАИТ ДОО увоз-извоз 

Скопје

Трговија на големо со 

додатоци на храна Ул Лермонтова Бр.3/4

магацин за додатоци во 

храна 11.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9153 Скопје 26-3258 рамос илиадис

трговија на големо со 

материјали и предмети 

кои доаѓаат во допир со 

храна

 ул.првомајска бр.34/3 

скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 08.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9154 Скопје 26-3259 ДТУ В.И.Н.Г.ДОО, Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.бул.Илинден бр.9, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9155 Скопје 26-3260 ДТУ ДАНИ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул.Октомвриска 

Револуција бр.бб, Скопје кафе бар 11.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9156 Скопје 26-3261

ТПГ СИТИ ГРИЛ - 013 Илче Петре Ристески 

ТП, Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Никола Тримпаре бр.6 гостилница 11.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9157 Скопје 26-3262 ДСР ЕВРО СЕТ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Скупи б.б гостилница 12.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9158 Скопје 26-3263

ДУТУ ДКИ ГРОУП ДООЕЛ Скопје кафе бар 

ИМИЏ Скопје-подружница два

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинова бр.33а 

Скопје кафе бар 11.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9159 Скопје 26-3264 ДУТУ ДКИ ГРОУП ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.26 лок.12 Скопје кафе бар 11.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9160 Скопје ``26-3265 ДТУ ХЕРБАЛ ПЛУС ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

фармацевтски производи

бул Партизански Одреди 

бр.231/64-3 Скопје

магацин

12.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9161 Скопје 26-3266 ДТУИ Лугано

трговија со додатоци  на 

храна ул.Перо Наков бр.бб

промет со додатоци во 

храна                      15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9162 Скопје 26-3267 ПЗУ Аптека НЕКТАР с. Долно Свиларе Аптека

ул.2 бр. 18 с. Долно 

Свиларе Скопје

промет со додатоци во 

храна 12.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9163 Скопје 26-3268 тохем

трговија на големо со 

храна

ул.првомајска бр.7/9 

скопје
магацин

12.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9164 Скопје 26-3269 ДПТУ ТРУСТ-ГРОУП ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Маскедонско-косовска 

бригада 29 бр.12 Скопје

магацин

12.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9165 Скопје 26-3270 ДТУ ШЕЌЕРЕН СВЕТ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалици и тутун

ул.Мито Х.Јасмин бр.бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9166 Скопје 26-3271 ДПТУ РЈ РОМЕО И ЏУЛИЈА ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужувањ на храна

ул.Кочо Рацин бр.19А, 

Скопје ресторан 13.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9167 Скопје 26-3272 ДТУУ ЈАКАБО СКОПЈЕ сендвичара преку пулт

Ул.Трета Македонска 

Бригада бр.бб Скопје сендвичара 13,03,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9168 Скопје 26-3273 ДПТУ АТРЕЈД - Р ДООЕЛ, Скопје

трговија на леб, печива, 

колачи и слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Климент Охридски 

бр.11, Скопје промет со слатки и торти 14.03.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

9169 Скопје 26-3274 ДТУ ФРУТИ ЈДВ ВИКИ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалици и тутун

ул. Москоска бр.24б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9170 Скопје 26-3275

Ќебапчилница КАЈ ПЕРО ТП Поповиќ 

Миодраг Петар, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужувањ на храна ул.Орце Николов бр.109 гостилница 14.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9171 Скопје 26-3276 КИДС ЛЕНД ЛЕССЕС ДТУ ДОО, Скопје

останати забави и 

рекреативни дејности, 

неспоменати на друго 

место

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.бб игротека 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9172 Скопје 26-3277 КИДС ЛЕНД ЛЕССЕС ДТУ ДОО, Скопје

трговија на мало со 

новипроизводи во 

специјализирани 

продавници

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.бб слаткарница 14.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9173 Скопје 26-3278 МОЈ МАРКЕТ трговија на мало со храна Авној бр.62-1'2 СКОПЈЕ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9174 Скопје 26-3279

ДДКТ МЕДИКАЛ МАРКЕТИНК Ѓорѓи 

ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун ул.Козара бр.68, Скопје
магацин

14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9175 Скопје 26-3280

ЦЕПТЕР МАК друштво за трговија ЦЕПТЕР 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ АГ друштво со 

ограничена одговорност од едно лице Скопје

Друга трговија на мало 

вон продавници тезги и 

пазари

ул. Ѓорче Петров бр 7 

Скопје

магацин

14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9176 Скопје 26-3281 ДПТУ ДАВИД МАРКО ЛЕО ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Народен Фронт 

Бр.5/2лок.12 кафе бар 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9177 Скопје 26-3282 ДУТУКИ-ЈУ ТИМ ФУД ДООЕЛ

ресторан и др. објекти за 

подготовка на храна ул.Париска Комуна бр.бб гостилница 15.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9178 Скопје 26-3283 ДПУ ПОРТФОЛИО ПБУ ДОО трговија на големо ул.1 бр161а Идризово
магацин

15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9179 Скопје 26-3284 ДПТУ ИГМАРДЕН трговија на мало со храна ул.Жан Жорес бр.6/3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9180 Скопје 26-3285 ДПТУ ГРАФОТЕКС

трговија  со материјали 

во контакт со храна

ул.Благоја Стевковски 

бр.8

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9181 Скопје 26-3286 БЕСС СЕЈЛИНГ трговија на мало ул.Париска Комуна бр.15

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9182 Скопје 26-3287 ДУТУ НАЛЕЈ ЈУНИОР СКОПЈЕ

Подготовки и 

послужување со храна

Бул.ЈАНЕ САНДАНСКИ 

БР.118 СКОПЈЕ гостилница 15.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9183 Скопје 26-3288 ДТУТОБАКО КОРНЕР СКОПЈЕ трговија на мало со храна

Бул.Јане Сандански бр.4 

Скопке

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9184 Скопје 26-3289 ДПТГУ РОБОЕЦ Скопје

подготовка и 

послужување на бели 

печива

Ул.АНГЕЛ ДИМОВСКИ 

БР.4 СКОПЈЕ бурекџилница 15.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9185 Скопје 26-3290 Хуманитарно здружение Зегин Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје
магацин

15.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9186 Скопје 26-3291

ДТПГУЗ ЕЦОТИП Андреевски Илија и др. 

ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна
магацин

18.03.13

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9187 Скопје 26-3292 ДППУ Ани ди вита

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалици и тутун

ул.16та Македонска 

бригада бр.2/2 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.13

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9188 Скопје 26-3293 ДТШПУИНЕКС И.Т. СКОПЈЕ

Пакување на шекер во 

кесички

Ул.Мишко Михајловски 

бр.5б Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 18,03,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9189 Скопје 26-3294 ДПТУ АЗЈА - КОМ

говија на големо со 

апарати за домаќинство ул. 122 бр. 19 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18,03,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9190 Скопје 26-3295 Млечен ресторан ВКУСНО Ружди Бекири ТП

Трговија на мало 

солеб,печива,колачии 

слатки во 

специјализирани 

продавници ул.Лука Геров б.б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9191 Скопје 26-3296 ДПТУ ВРТЛОГ ДОО Скопје

Трговија на големо со 

репроматеријали за 

винарска ииндустрија Ул ПрвомајскаБр.7/9

магацин

19.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9192 Скопје 26-3297 ДПТУ АЛПЛАСТ Томислав ДООЕЛ

Трговија на големо со 

пијалоци

Ул Ѓуро Ѓаковиќ Бр.67/А 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 20.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9193 Скопје 26-3298

СБ КОНСАЛТИНГ ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Елисие Поповски- 

Марко Бр.59 Скопје  кујна 20.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9194 Скопје 26-3299 ДПТУ ТЕ ЃАКОВА КОМ ДОО Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Места бр.18 Скопје пекара 20.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9195 Скопје 26-3301 ДПТУ ДИЕЛЗА КОМ ЛТД ДОО Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.РЕШАД ЏАФЕР бр.11 

Скопје пекара 20.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9196 Скопје 26-3302 ДУР ДМ Димитар Влахов

подготовка и  

послужување со храна ул.Народни Херио бр.8  кујна 22.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9197 Скопје 26-3303 инг консалт

подготовка и  

послужување со храна ул.асном бр.58 скопје сендвичара 21.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9198 Скопје 26-3304 форевер ливинг продактс

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.владимир комаров 

бр.бб скопјке
магацин

21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9199 Скопје 26-3305

ДПТУТ МОЗАРД ДХ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје Производство на слатки

Бул. Партизански 

Одреди Бр.

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9200 Скопје 26-3306

ДПТ АГРОПРОДУКТ Симеон Виктор и 

Роберто ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна Ул.164 бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9201 Скопје 26-3307 ДТУУ ФРАНЦ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Битпазарска бр.27 кафе бар 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9202 Скопје 26-3308 ТД ПАНТЕР ФАКС ОЛЕГ ДООЕЛ ССКОПЈЕ

трговија на големо со 

храна ул.Живко Чинго бр.4 Ск.
магацин

22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9203 Скопје 26-3309 ДПТУ ДЕН ДООЕЛ производство на леб ул.Жан Жорес бр.9а пекара 22.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9204 Скопје 26-3310 ДУТУ МИГАЛ КОМПАНИ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Александар 

Македонски бр.30 гостилница 22.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9205 Скопје 26-3311 ЈУГО БОСФОР ДООЕЛ Трговија на големо

ул. Сречко Пужелка бр. 

157
магацин

22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9206 Скопје 26-3312 ДПТПУ ЅИЅА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

нас. Илинден бр.бб. 

Скопје
магацин

22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9207 Скопје 26-3313 тим плус

печење на бурек и бели 

печива и послужување 

преку пулт

ул.јане сандански 

бр.109/2 скопје бурекџилница 22.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9208 Скопје 26-3314 ДПТУ ЈОНАШИ ДООЕЛ Гостивар

Производствиона леб , 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Исаија Мажовски 

бр.11а Скопје пекара 25.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9209 Скопје 26-3315

ДТУ ТАРАГНЕЈАДИВАКАР ДОО увоз-извоз 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул Вељко Влаховиќ 

Бр.18/лок.4 кафе бар 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9210 Скопје 26-3316 ДУУ ДУНА КЛУБ ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ul. Partizanski 

Odredi Br.4/13 кафе бар 22.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9211 Скопје 26-3317 јанко

трговија на големо со 

храна Ул.Првомајска бб Скопје
магацин

26,03,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9212 Скопје 26-3318

ДППУ МАКАРА КЕК ДООЕЛ извоз-увоз,  

Гостивар

Производство на 

останати прехрамбени 

производи

ул.Мито Хаџи Василев-

Јасмин бр.7/Рамстор-

лок.17, Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 26,03,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9213 Скопје 26-3320 ДПУ ТОПЛАКС ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.1, Скопје бурекџилница 26.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9214 Скопје 26-3321 ДУТ ПИКОК ХОСПИТАЛИТИ ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Михаил Цоков бр.6- 

лок.1, Скопје гостилница 27.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9215 Скопје 26-3322 ТДПТУ ГАЦО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Радишанска бб ТЦ 

Радишани бурекџилница 26.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9216 Скопје 26-3323 ТД БУРДЕМ 2 ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

предмети за домаќинство с.Моране

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9217 Скопје 26-3324

ДПТТУ БУРДЕМ- ПЛАСТИК ДОО 

Студеничани

трговија на големо со 

предмети за домаќинство с.Моране

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9218 Скопје 26-3326 ТД КИВИ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје

производство на 

пластични садови ул.1409 бр.3 Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9219 Скопје 26-3327 ДПТУ ЕУРОХЕМ ДООЕЛ Скопје

производство на 

еурикрем с. Бардовци Скопје

производство на 

кондиторски производи 27.03.2013 Активност со низок ризик HACCP

9220 Скопје 26-3328

ТДТУСАУ ПЛАЗА ДЕ ТОРО ДООЕЛ експорт-

импорт

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Кеј-Ти Ноември Бр.65 

Скопје гостилница 27.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9221 Скопје 26-3329 МАНИ ЛАВ СОЛУШН ДООЕЛ

Трговија на големо со 

електрични апарати 15-ти корпус бр. 2 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9222 Скопје 26-3330 БИМ ТРЕИД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9223 Скопје 26-3331 СКОВИН АД Скопје Складирање на пијалоци

ул. 15-ти Корпус бр. 3 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9224 Скопје 26-3332 ДМТШ ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

                 Јавен царински 

склад

ул. 34 бб н. Илинден  

Скопје
магацин

                    27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9225 Скопје 26-3333 АКСОН ТРЕЈДИНГ СТАРВИН ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

           ул. Благоја 

Стефковски бб

магацин

                    27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9226 Скопје             26-3334             ДГПТУ ВИДРАЖ

                    кафе бар во 

состав на игротека              ул. Париска бр.22 кафе бар 27.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9227 Скопје             26-3335 ДУТУ ККУМЧЕ СПОРТ2012 ДООЕЛ

               кафе бар во 

состав на обложувалница

ул.Благоја Стевковски 

бр.74а Скопје кафе бар                     28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9228 Скопје              26-3336

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 

ДООЕЛПодружница САН СЕТ

кафе бар во состав на 

обложувалница

бул.Ј.Сандански бр.24 

лок.2  Скопје кафе бар                    28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9229 Скопје            26-3337

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 

ДООЕЛПодружница АУТОМОРАЛ Скопје

кафе бар во состав на 

обложувалница

бул.С.Ковачевик бр.25 

Скопје кафе бар                    28.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9230 Скопје            26-3338 ДПТУ АРТЕРИКО ДООЕЛ Скопје

производство на 

додатоци на исхраната

ул.,, 2 ,, с.Визбегово, 

Скопје

производство на 

додатоци во храна                     28.03.2013 Активност со среден ризик HACCP

9231 Скопје             26-3339

ДУТУ МЕРАК СТИЛ ДООЕЛ                 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

    ул. Андон Дуков бр.27 

Скопје гостилница                     28.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9232 Скопје            26-3340 ДУТУ ТОРНАДО ФУД ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Црвена вода бр.4 

лок.3 Скопје сендвичара 29.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9233 Скопје            26-3341 ДТУ ЦВЕ - МАКС ДООЕЛ,Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Јордан Мијалков бр. 

52 б Скоје ќебапчилница 29.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9234 Скопје            26-3342 ЗУКО ПРОМЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.163 бр. 117 Скопје
магацин

29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9235 Скопје            26-3343 МИСТЕР ШЕФ ДОО

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Китка бр69 сендвичара 29.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9236 Скопје            26-3344 ЖАН МАРИ ТРЕЈД ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

                   ул. Пролет бб 

Скопје сендвичара 29.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9237 Скопје            26-3345 АГРОНОВА  ДООЕЛ Складирање на пијалоци

       ул. Благоја 

Стефковски бб

магацин за пијалоци и 

вода 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9238 Скопје            26-3346 ДТУ ФЛОРИДА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

                    ул. 3 бр. 2 с. 

Идризово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9239 Скопје            26-3347 ТП КЕ-ТИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

       ул. Сава Михајлов 

бр. 40 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9240 Скопје            26-3348 ДППУ ИБХ ВКУС ДООЕЛ

Трговија на мало со леб 

печива

        ул. Илинденска бр. 

63

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9241 Скопје            26-3349 ДГТ АЈРО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

          ул.Качанички Пат 

бб
магацин

29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9242 Скопје            26-3350 ДПУУ ТОМИ КОМ ЛБЃ Скопје

ресторани и гостилници 

без соби за сместување

          ул. 102 бб с. 

Волково гостилница 29.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9243 Скопје            26-3351 ДПТУМАСЛИНО КОМ ДООЕЛ      Скопје

   Трговија на големо со 

овошје и зеленчик

           ул.13 бр.1 с. 

Волково

магацин за овошје и 

зеленчук 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9244 Скопје 26-3352

ДПТУ МИУЛТИ-ПУРЕ КОРПОРАЦИЈА ДОО 

Експорт Импорт Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул. Алберт Ајнштајн 

Бр.9

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9245 Скопје 26-3353 АЛФА ЛАБ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Трговија на големо ул. 36 бб н. Илинден
магацин

01.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9246 Скопје 26-3354 ДТУ ДИСКОНТ МАРКЕТИ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Саса бр.112

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9247 Скопје 26-3355 ДУ ГОНЧЕ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2 

лок.8 сендвичара 29.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9248 Скопје 26-3356

ДПТУ ПРОМО КОНЦЕПТДОО увоз-извоз 

Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул.Даме Груев Бр.5/лок.9 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 01.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9249 Скопје 26-3357

ДТУ ЈУГОТОН РЕКОРДС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Трговија на мало со 

храна    

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9250 Скопје 26-3358 ДППУ КЕДАР Дракче и други ДОО, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.Франклин Рузвелт 

бр.8, Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 01.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9251 Скопје 26-3359 ДПТУ РЕЦПТО ЛУКС

подготовка и 

послужување на бели 

печива

ДПТУ РЕЦЕПТО ЛУКС 

Ул.БАНСКО Бр.29 

Скопје бурекџилница 02,04,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9252 Скопје 26-3360 Еуро бест фуд

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Козјак бр.7а Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02,04,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9253 Скопје 26-3361 ТДТ СТЕФАНО-97 ДОО

Трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Бул.Партизански 

одреди 119 лок.4

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 02.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9254 Скопје 26-3363

ДУТТ ЕУРО СПОРТ ДОО подружница 

Ресторан ФИРКО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пандил Шишков 

бр.13 ресторан 02.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9255 Скопје 26-3365 ДУТУ КОДИ ТРЕЈД 2012 ДООЕЛ  Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ти Ноември  

Бр.бб лок.1 гостилница 03.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9256 Скопје 26-3366 интер конекчн груп

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.букурешка бр.5/3 

скопје

магацин за додатоци во 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9257 Скопје 26-3367 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

бул.Партизански Одреди 

бр.93 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9258 Скопје 26-3368 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

ул.Ѓорче Петров  бр.46 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9259 Скопје 26-3369 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

ул.Партизански Одреди 

бр.47 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9260 Скопје 26-3370 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

ул.Партизански Одреди 

бр.59 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9261 Скопје 26-3371 Хуманитарна организација МИЛОСРДЕ МПЦ

Хуманитарно социјална 

дејност- исхрана во јавни 

кујни и чување на 

производи од 

животинско потекло без 

т. Режим

ул. Никола Карев б 

Касарна Илинден

магацин

03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9262 Скопје 26-3372 ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна ул.808 бр. 12 Скопје  кујна 03.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9263 Скопје 26-3373 ПРОМО ТИМ ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо ул. 852 бр. 62 Скопје
магацин

03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9264 Скопје 26-3374 СЕВАРИ ФРУТА ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. 1632 бр. 23 Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9265 Скопје 26-3376 ВЕДЕМА-М ДООЕЛ Трговија на големо ул. Антон Попов бр. 1
магацин

03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9266 Скопје 26-3377 ДТТШ РЕАЛЧ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

ул.Качанички пат бр. бб. 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9267 Скопје 26-3378 ТД ИНТЕР ХЕМ ДООЕЛ Трговија на големо

ул. 1 кп 172 бр. 32 с. 

Петровец 
магацин

03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9268 Скопје 26-3379 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

ул.Ратко Митровиќ 

лок.1676

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9269 Скопје 26-3380 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.19 лок.51

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9270 Скопје 26-3381 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

бул.Јане Сандански 

бр.59 лок.15

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9271 Скопје 26-3382 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

бул.Видое Смилевски 

Бато бр.3 лок.9-10

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9272 Скопје 26-3383 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2 

лок.9

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9273 Скопје 26-3384 ДКПУ ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.47А  кујна 04.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9274 Скопје 26-3385 ДУ ГРИН ГАРДЕН СМ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.14 бр.14 Сопиште ресторан 04.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9275 Скопје 26-3386 ДПТ ДУБАИ ММ ДОО

пакување на ориз и 

шеќер ул.Качанички Пат бб

работилница за 

конфекционирање на 

храна 05.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9276 Скопје 26-3387

ДППУ ЕКСТРА БИМОТИС ПРО ДООЕЛ, 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански Одреди 

бр.23/1 лок.7 пицерија 05.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9277 Скопје 26-3388

ДППУ ЕКСТРА БИМОТИС ПРО ДООЕЛ, 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански Одреди 

1кат ТЦ Буњаковец - 

лок.36/37 бифе 05.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9278 Скопје 26-3389

ДППУ ЕКСТРА БИМОТИС ПРО ДООЕЛ, 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Паризански Одреди 

бр.37 ТЦ Буњаковец I 

лок.28/29, Скопје пицерија 05.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9279 Скопје 26-3390 ФРИКОМ БЕОГРАД ДООЕЛ

Складирање и 

дистрибуцијана на 

смрзнат зеленчук ул. 1632 бр. 46

магацин за овошје и 

зеленчук
08.04.2013.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9280 Скопје 26-3391 КРЕМИСИМО - ФИЛИП ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Валандовска бр. 1/пр 

лок 41 пицерија 08.04.2013. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9281 Скопје 26-3392 КАЈ ЧИКА ДИМЕ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. А Македонски бр. 

24 лок 1 сендвичара 08.04.2013. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9282 Скопје 26-3393 ДПТУ ПИЦА ВИРЏИНА ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Благоја Стефковски 

бр. 1/1 пицерија 08.04.2013. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9283 Скопје 26-3394 ДПТУ ЈОГОБИ КОМ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на мало ул. 9 бр. 16 с. Кадино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2013.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9284 Скопје 26-3395 ТП КЕБАПЧИЛНИЦА БУЦО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна УЛ. 9 БР. 1 Н. Илинден ќебапчилница 08.04.2013. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9285 Скопје 26-3396 ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ТИДЗ Бунарџик  кујна 08.04.2013. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9286 Скопје 26-3397 ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 808 бр. 12  кујна 08.04.2013. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9287 Скопје 26-3398 ДПТУ АРТ ГЛАСС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

порцелан и стакларија ул.Севастополска бр.37

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9288 Скопје 26-3399 ДПТУ БУЈОНИ ПЕ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ванчо Мицков бр. 74 

Скопје сендвичара 08.04.2013. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9289 Скопје 26-3400 ДПТУ КАЈ САЛЕ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Московска бр. 5 

Скопје сендвичара 08.04.2013. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9290 Скопје 26-3401

ДУТУ МЕРАК СТИЛ ДООЕЛ                 

Скопје

услуги на доставување на 

храна и пијалоци за 

посебни прилики

ул. Дебарца бр. 51 

Скопје  кујна 08.04.2013. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9291 Скопје 26-3402 ДПТУ ФРУТИ ПЛАНЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало ( 

промет соовошје и 

зеленчук) бул.АСНОМ бр.34 лок.3

промет со овошје и 

зеленчук 08.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9292 Скопје 26-3403

ДППУ ВИЧИШКИ КОМЕРЦ Долорес ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци бул.В.С.Бато бр.10А/2-10 кафе бар 08.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9293 Скопје 26-3404 ПАНКЕРС БЕЛА ТП.

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.59А сендвичара 08.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9294 Скопје 26-3405  ДПТУ КУШО ПЛАСТ ДОО Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје
магацин

08.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9295 Скопје 26-3406 логиком 2011

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.јане сандански бр.9а 

скопје

магацин за додатоци во 

храна 09,04,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9296 Скопје 26-3407 ДПТУ БЕНТЕН-ПАН ДОО увоз-извоз Скопје

Трговија на мало со 

производи и материјали 

што доаѓаатво контакт со 

храна(филтри за вода)

Бул. Партизански 

Одреди бб.лок.11

промет со додатоци во 

храна 09.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9297 Скопје 26-3408 ДТУ ТЕРМО-ГТЛ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Белградска Бр.30 

Скопје ресторан 09.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9298 Скопје 26-3409 ДПТУТГМ ИНТЕР ББ  ДОО Скопје друго печатење

36 индустриска зона бб 

Илинден
магацин

09.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9299 Скопје 26-3410 ДУТУ ХЕРОНЕА 338 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Шекпирова бр.15 

Скопје кафе бар 09.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9300 Скопје 26-3411 ДУТУ БЛУ ШОП МЕРВАН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.28 

лок.106 гостилница 10.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9301 Скопје 26-3412 ДПТУ АГРО-УНИВЕРЗАЛ ИМ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун ул.Сава Ковачевиќ бр.47
магацин

11.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9302 Скопје 26-3413 мац-рентал трговија на мало со храна ул.бихачка бр.3/5 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9303 Скопје 26-3414 даме компани трговија на мало со храна

ул.коста новаковиќ 

бр.7/23 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9304 Скопје 26-3415 ДТТ ОКЕАН ШПЕД ФС ДООЕЛ Скоје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Качанички Пат бб 
магацин

12.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9305 Скопје 26-3416 ДТУ ДИОН ДООЕЛ, Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.бб гостилница 11.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9306 Скопје 26-3417 ДТУ АНДРЕА ФРУТИ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Димитар 

Туриманџоски бр.1/3        

ТЦ Лисиче 

промет со овошје и 

зеленчук 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9307 Скопје 26-3418 ДППУ ФУРНА ЛУКС ДОО Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Бутелска бр.23 Скопје пекара 15.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9308 Скопје 26-3419 ДТУУ ФИЛМ КАФЕ 2013 ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.В.С. Бато бр.2 Б/2 

лок.3 кафе бар 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9309 Скопје 26-3420 ДТД ОПРЕМА ДОО Скопје

трговија на големо со 

машини и опрема

ул. И.Лола Рибар бр.122 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9310 Скопје 26-3421 ДУПУ СУПЕР ГЕЛАТО ДООЕЛСкопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. ПартизанскиОдреди 

бр.66 Скопје слаткарница 15.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9311 Скопје 26-3422 ДПТУ ВИТА ФРЕШ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул. ПартизанскиОдреди 

бр.66 5/5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9312 Скопје 26-3423 СЦ ФОРЦА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци и храна ул. Лондонска бб Скопје бифе 15.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9313 Скопје 26-3424 ДПТУ НАША ПЕКАРА ДООЕЛ Скопје 

трговијана мало со леб, 

печива и колачио 

специјализирани 

продавници

ул. 101 бр.5 Волково 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9314 Скопје 26-3425 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

ул.11-ти Октомври 

бр.54/л.315 Ск.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9315 Скопје 26-3426 АБЦ - КЛУБ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци и храна ул.Илинден бр.96 Скопје кафе бар 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9316 Скопје 26-3427 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

промет со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контактсо храна

ГТЦ. Лок.20 Д.Е. 56 

Скопје.

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9317 Скопје 26-3428 ДТУ ФЕМИНИ ФЕШН ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Крсте Мисирков бр.4 

Скопје бифе 15.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9318 Скопје 26-3429 ДУ МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Никола Вапцаров 

бр.2/1-2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9319 Скопје 26-3430 ДГТ АЈРО ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Боро Менков бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9320 Скопје 26-3431

ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛекспорт-

импорт Скопје-Подружница продавница Гари 

компани

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доагаат во контакт 

со храна

ул.ЏОН КЕНЕДИ бр.9а 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9321 Скопје 26-3432 ДТУ ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доагаат во контакт 

со храна

ул.ЦВЕТАН ДИМОВ 

бр.98

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 15.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9322 Скопје 26-3433 цепелин

подготовка и 

послужување на 

пијалоци и храна

јане сандански бр.59 

скопје гостилница 16.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9323 Скопје 26-3434 боки трговија на мало со храна

ул.ратко митрвиќ бр.45 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9324 Скопје 26-3435

Занаетчија Бурекџилница СТАР ГРАД Ејуп 

Таџедин Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.,,Леблебиџиска,, бр.10-

А Скопје бурекџилница 16.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9325 Скопје 26-3437 ГРИГОС ТРАДЕ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. 6 бр. 4 с. Стајковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9326 Скопје 26-3438 ЏСП АКТУЕЛ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. Индустриска бб
магацин

16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9327 Скопје 26-3439 СТОП ЕНД ГО СТЕЈШН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Идризово бр. 1/1 гостилница 16.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9328 Скопје 26-3440 ДПТУ АЛКОТРЕИД ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо ул. Перо наков бб
магацин

16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9329 Скопје 26-3441 ДТУ СТОЈАНОВИ ТИ-ГО ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Благоја Стефковски 

бр. 16

магацин

16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9330 Скопје 26-3442 ДПТУ ПРОДИС ДОО

Производствио на 

додатоци во исхрана

ТИРЗ СКОПЈЕ 1 парцела 

17 н. Илинден

магацин за додатоци во 

храна 16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9331 Скопје 26-3443 ДПТУ МАНИМА КЛАС ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.518 бр. 8б бурекџилница 16.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9332 Скопје 26-3444 МАРТИГО ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул. 9 бр. 92а н. Илинден пекара 16.04.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9333 Скопје 26-3445 ДПТУ МЕДИЈА МАРКЕТ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Финска лок. 4 сендвичара 16.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9334 Скопје 26-3446 ДПТУ СОКЕ МАРАН

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

16.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9335 Скопје 26-3448 ДТПУ БУЉКИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

зеленчук

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9336 Скопје 26-3449 ДПТУ ПЛАНЕТ ПИ ЕС ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Димитрие Чуповски 

Бр.2 Скопје сендвичара 15.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9337 Скопје 26-3450

КОНОБА ФРУТИ ДИ МАРЕ ДТУ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Раде Кончар Бр.5 гостилница 16.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9338 Скопје 26-3451 ДУТУ ИНВИНО КДБ ДООЕЛ, Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.67 ресторан 17.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9339 Скопје 26-3452

ДПТТУ БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО 

Студеничани

Производство на 

материјали и производи 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.3 бр.71 с.Студеничани

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 17.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9340 Скопје 26-3453  СКОПСКИ ПАЗАР АД

печење на пилиња и 

багети 

ул.Анастас Митрев 

бр.3А ќебапчилница 17.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9341 Скопје 26-3455

ТП НАША ФУРНА МЛ Соња Велимир 

Блажеска Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Коста Новаковиќ бр.7 

лок.25 бурекџилница 17.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9342 Скопје 26-3456 ТП ЦУЦЛА

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна В.Ц.-Бато бр.64 гостилница 18.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9343 Скопје 26-3457

занаетчија слаткарница ОХРИД Реџеп Абдул-

Азиз Бајмак Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Лазар Танев бр.50 слаткарница 18.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9344 Скопје 26-3458 ДПТУ БИП КОМЕРЦ ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Максим Горки бр.79, 

Скопје млечен ресторан 18.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9345 Скопје 26-3459

ТП Кафеана ИДАДИЈА-3 Софија Александар 

Цветановска Скопје

Песторани и гостилници( 

без соби за сместување) Ул. Раде Кончар Бр.1 гостилница 18.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9346 Скопје 26-3460 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје пакување на шеќер

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 22.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9347 Скопје 26-3461

ДПЛСССБ ЛИВАТАИМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје Послужување на храна

Ул. Мито Хаџивасулев- 

Јасмин Бр.7  кујна 19.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9348 Скопје 26-3462 ДПГТУУ БАТО- МАЏО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр.16, Скопје сендвичара 19.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9349 Скопје 26-3465

ДТПУ ИЛИРИЈА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје трговија на големо

ул.Трета Македонска 

бригада бр.76
магацин

23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9350 Скопје 26-3466 КАФЕ БАР Т_АРТ ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ресторани и гостилници( 

без соби за сместување)

ул.Мирче Оровчанец бр. 

4/лок.1 Скопје кафе бар 23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9351 Скопје 26-3467 ДЕЛ МОНДО ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизанска бр.17 

Скопје бифе 23.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9352 Скопје 26-3468 ГЕНЕКС- ХХЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Вељко Влаховиќ бр. 

11 Скопје 

магацин

23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9353 Скопје 26-3469 БЕСТВИК - ИН ДООЕЛ СКОПЈЕ Друг вид на сместување

ул.Салвадор Аљенде 

бр.33 Скопје кафе бар 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9354 Скопје 26-3471 ДОМЕСТИКА ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бихаќка бр.4, Скопје. гостилница 24.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9355 Скопје 26-3472 УСПЕШНА ЁПЕКАРНИЦА ДОО СКОПЈЕ

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити 

ул.Бихаќка бр.10 б, 

Скопје. млечен ресторан 24.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9356 Скопје 26-3473 гама ексклузив

подготовка и 

послужување на храна

јане сандански бр.70 

скопје гостилница 24,04,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9357 Скопје 26-3474 ДТПУ ОРХАН ФРЕШ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Качанички пат бр.13 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 23.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9358 Скопје 26-3475 ДППУ БЕЛМА М.Б. ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.бб. Скопје ќебапчилница 24.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9359 Скопје 26-3476 ДТУ МИЛО-ПРОМ ГРУП ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Првомајска 34 бр.9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9360 Скопје 26-3477

ДПТУ АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Друга трговија на ,мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул. Хароден Фронт Бр.19 

А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9361 Скопје 26-3478 ,,ИНКОМА,, ДОО СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

пијалоци

16-та Македонска 

Бригада бр.18 Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9362 Скопје 26-3480 ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

додатоци во исхраната

ул.Јадранска магистрала 

бр.31 Скопје

магацин за додатоци во 

храна 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9363 Скопје 26-3481 ДТУ АТЛЕТА -ММ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

пијалоци Бул. Војводина бр. 4

магацин за пијалоци и 

вода 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9364 Скопје 263482 ДППУ АКВА БАР ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Благоја Стефковски 

бр. 40
магацин

24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9365 Скопје 26-3483 ТП ГОСТИЛНИЦА АЛФА-ОСКАР

подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр 4 с. Стајковци ќебапчилница 24.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9366 Скопје 26-3485

ТПЌЕРИМ ШЕФИТ МАМУТИ ГРИЦКО 

колонијал Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

УЛ.МИТО Х.ЈАСМИН 

бб Скопје.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9367 Скопје 26-3486 ДУТУ РЕСТОРАН ЧВРГА ГРИЛ

подготовка и 

послужување на храна

Ул. БОРИС 

ТРАЈКОВСКИ БР.30 

СКОПЈЕ ресторан 26,04,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9368 Скопје 26-3487 ДПТУ ЈАСС ДООЕЛ Скопје  Леонидас промет на мало со храна

ул. Љубљанска бр. 4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9369 Скопје 26-3488 ДТМУ КОНЦЕПТ ПЛУС ДООЕЛ Скопје

Услуги на доставување 

на храна и пијалоци за 

посебни прилики Ул. Даме Груев Бр.50 сендвичара 29.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9370 Скопје 26-3489 БР СТРИМА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Качанички Пат бб

магацин за овошје и 

зеленчук 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9371 Скопје 26-3491 ања матеа максимовски

подготовка и 

послужување на храна

ул.јане сандански бр.78/1 

скопје гостилница 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9372 Скопје 26-3492 ДДАУ СИВИСИЕС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.55 Скопје

магацин

30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9373 Скопје 26-3493 ТД ДИВИЕН ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Ратко Митровиќ 

бр.129 шанкови 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9374 Скопје 26-3494

Кебапчилница КАЈ ПЕРО ТП Поповиќ 

Миодраг Петар Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.10/2-10 Скопје гостилница 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9375 Скопје 26-3495 СИТИГРИЛЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџи Василев-

Јасмин,  ТЦ.Рамстор- 

Скопје сендвичара 30.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9376 Скопје 26-3496 ШИН ХАИ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџи Василев-

Јасмин,  ТЦ.Рамстор- 

Скопје  кујна 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9377 Скопје 26-3497 ШИН ХАИ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна ул.Лермонтова 19 Скопје ресторан 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9378 Скопје 26-3498 ГАЛИЈА Љубчо ДООЕЛ СКОПЈЕ трговија на мало со храна

ул.Никола Вапцаров 

бр.21 Скопје слаткарница 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9379 Скопје 26-3499 ТДГПТ СОЛУН И ИВАН ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Вапцаров 

бр.10, Скопје ресторан 30.04.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9380 Скопје 26-3500

ДППУ А и Ц ТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје ул.Првомајска бр.29
магацин

02.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9381 Скопје 26-3501 ДУПУ КАЛЕ МАК ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Скопско Кале бр.бб ресторан 07.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9382 Скопје 26-3502 ДПТУУ СОДАХ - М ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.5 бр.12А Визбегово бурекџилница 08.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9383 Скопје 26-3503 стокомак трговија на мало со храна

ул.ужичка република 

бр.2б скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9384 Скопје 26-3504 КВАТРО ДОО

Ускладиштување на роба-

храна

ул. Благоја Стегковски 

бр. 8
магацин

08.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9385 Скопје 26-3505 МИГРОС ТЕХНИКА

неспецијализирана 

трговија на големо 

ул. 34 бб н. Илинден  

Скопје
магацин

08.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9386 Скопје 26-3506 ЛАЈОНЕС ДООЕЛ

посредување во трговија 

на големо со разни 

производи

бул. 8-ми Септември бр. 

16

магацин

08.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9387 Скопје 26-3507 ДУТУ ФИММ КАФЕ-СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Главинов 

бр14,лок.2/1, Ск. кафе бар 09.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9388 Скопје 26-3508 МЕГА ВИТАЛ ДОО Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо 

ул.Кеј Димитар Влахов 

бб-МНТ-сутерен, Скопје

магацин за додатоци во 

храна 10.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9389 Скопје 26-3510 ДУТМулти прогруп

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Илинденска бр.94 

Скопје гостилница 10,05,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9390 Скопје 26-3511

ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. Скупи бр.120 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9391 Скопје 26-3512 ДТУ ДУДА ФРОСИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Црвена Армија бр 1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9392 Скопје 26-3513 ДПТУ ТОБАКО ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

бул. Партизански Одреди 

бр.104б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9393 Скопје 26-3514 ДПТУ МЕТ ПРОМЕТ ДООЕЛ трговија на мало со храна

ул. Теодосиј Гологанов 

бб реон 64 
магацин

10.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9394 Скопје 26-3515`

ДТУ  СЛИМ ЛАЈН ИНТЕРНАЦИНАЛ ДОО 

Скопје

трговија со додатоци на 

исхраната

ул. Орце Николов 

бр.182а Скопје

магацин за додатоци во 

храна 10.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9395 Скопје 26-3517

ДПТУУ КАМАРАДИ-ССН  ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.11ти октомври бр.25 - 

мезанин Скопје бифе 13.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9396 Скопје 26-3518 ДПТУ АВИОПРО ДООСкопје

останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Русински бр.5 

Скопје кафе бар 13.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9397 Скопје 26-3519 ДУТУ КИТИ КАФЕ ГРУП ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

Ул. Ленинова Бр.64 

Скопје бифе 10.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9398 Скопје 26-3520 ДТ СТОКОМАК Скопје трговија на мало со храна ул. Криви Дол бб Скопје
магацин

13.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9399 Скопје 26-3521

ДТ ЕУРОКОМЕРЦ ДООЕЛ Идриз с.Горна 

Бањица

трговија на големо со 

жита суровини семе и 

добиточна храна

ул. Никола Парапунов 

бр.6-3 Скопје

магацин за мелнички 

производи 13.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9400 Скопје 26-3522 ДУУ ДЕТЕЛИНИ КАМИНО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул. Варшавска бр.70 

Скопје гостилница 13.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9401 Скопје 26-3523 ДПТУ ЖИТО ЦЕНТАР ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Втора мак.бригада бб 

Скопје сендвичара 13.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9402 Скопје 26-3524 ДТУ МАТОШИ ГРУП ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.МЕСТА бр.18 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9403 Скопје 26-3525

ДУУТ ЌЕБАПЧИЛНИЦА КАЈ ДАЧЕ ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Амди Демир бр.4 

А/ТЦ Радишани Скопје ќебапчилница 13.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9404 Скопје 26-3526 ДПТУ К-М-Н ДОО експорт-импорт Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Главинов бр.3 

Скопје бурекџилница 14.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9405 Скопје 26-3527

КАШМИР КАФЕ Друштво за трговија и 

услуги ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул. Никола Тримпаре 

Бр.8А кафе бар 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9406 Скопје 26-3528

ДПТУ ВИТОША КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-

импорт СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Македонија бр.2 

Скопје шанкови 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9407 Скопје 26-3529 ДППУ РЕДОН- САФ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Крсте Мисирков 

бр.108 ТЦ/Мавровка-

сут.лок 2 шанкови 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9408 Скопје 26-3530 ТДТ РЕКА ПРОМЕТ Мустафа ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Качанички Пат бр.20

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9409 Скопје 26-3531 гранитерм инжинеринг

трговија на големо со 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во допир со 

храна

бул.јане сандански 

бр.7/17 скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 15,05,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9410 Скопје 26-3532 јуникс дистрибутер на храна ул.борка талески бр.26 дистрибуција 15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9411 Скопје 26-3533 ДТУ РОНА-ТУАНА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.бул.Гоце Делчев бр.11 

лок.13 шанкови 15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9412 Скопје 26-3535 АГЕНЦИЈА КОНЦЕПТ ДООЕЛ Трговија на големо

12-та Мак. Бригада бр. 

1/7
магацин

15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9413 Скопје 26-3536 ДТУТ БРОДЕЦ - ИМПЕКС ДООЕЛ

Трговија на големо со 

пијалоци

ул. 34 бб н. Илинден 

Скопје
магацин

16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9414 Скопје 26-3537 ТП БОЈДА 2012

Производство на леб 

слатки во свежа состојба бул. А. Македонски бб бурекџилница 16.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9415 Скопје 26-3538 ДПТУ АЗРА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Дурмиторска бр. 11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9416 Скопје 26-3539 ТДПУ ДИЈАМАНТ 93 АЛЕКСАНДАР ДООЕЛ Трговија на големо

ул. 36 Индустриска зона 

Илинден
магацин

16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9417 Скопје 26-3540 ТД МАКИТАЛ ГРУП ДООЕЛ Трговија на големо ул. 1 бб с. Петровец
магацин

15.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9418 Скопје 26-3541

ДТПУ ЕПОНИМ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало  во 

специјализирани 

продавници

Ул .Максим Горки 

Бр.11/лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9419 Скопје 26-3542 ДТУ АГЛИО Е ОГЛИО ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Ул.Васил Главинов Бр. 

б.б пицерија 15.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9420 Скопје 26-3543 ТД ГЛОРИ -ГБ ДООЕЛ 

неспецијализирана 

трговија на големо 

ул. Ристо Равановски 

бр.26 Скопје
магацин

16.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9421 Скопје 26-3544 ДПТУ ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ Скопје

производство и пакување 

на флипс производи ул.Качанички Пат бб

производство на 

кондиторски производи 15.05.2013 Активност со низок ризик HACCP

9422 Скопје 26-3545 смарт ком трејд

подготовка и 

послужување на храна 

преку оулт

ул.3мак.бригада бр.66 

скопје сендвичара 17.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9423 Скопје 26-3546 ТДТ РЕКА ПРОМЕТ Мустафа ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Качанички пат бр.20

магацин

17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9424 Скопје 26-3547

ДТУ ТУРКИШ РЕСТОРАН-К-МАРШ ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.бул. Крсте Мисирко 

бр.9А Скопје сендвичара 17.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9425 Скопје 26-3548 ДТУ МАГРОНИ ДОО Скопје

Трговија на големо со 

храна

Ул. Градски Стадион 

Бр.ББ Скопје
магацин

17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9426 Скопје 26-3549 ДПТУ РОЈАЛ ФООД Тетово

Трговија на мало со леб , 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 20.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9427 Скопје 26-3550 ДТГМ ЕЛЕКТРО ТУЛС ДООЕЛ Скопје

троговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаатво контакт со 

храна бул.АВНОЈ бр.74 лок.9

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 20.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9428 Скопје 26-3551 ДКО МА ГАМИНГ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Народе Фроден 

бр.19/1-18 шанкови 17.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9429 Скопје 26-3552

ДУПГМ СИРЕНА ЛТД УЛ. ИВАН 

ХАЏИНИКОЛОВ БР.12 СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.иван хаџиниколов 

бр.12 скопје гостилница 21,05,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9430 Скопје 26-3553 ДПТПУ ТОШЕ И ДАМЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници ул.Горно Лисиче бр.32 бурекџилница 21.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9431 Скопје 26-3554 ДУПУ ГРАСХОПЕР ДОО

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Г.Ѓаковиќ бр.66 

Скопје бифе 22.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9432 Скопје 26-3555 ОКТАГОН ПРИМА ДОО Ск.

производство и пакување 

на флипс производи

ул.Брегалницка бр.58, 

Штип

магацин за кондиторски 

производи 22.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9433 Скопје 26-3556 БЕ-ГА КОМПАНИ ЛТД Ск.

подготовка и 

послужување на храна

ул.Иво Лола Рибар бр.55 

Скопје гостилница 22.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9434 Скопје 26-3557 ДПУ ТИМ-ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци ул.Казанџиска бр.18 кафе бар 22.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9435 Скопје 26-3558 ДУПУ Љ.И-ГРАФИТИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци ул.Казанџиска бр.16 кафе бар 22.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9436 Скопје 26-3559 ДПТПУ Б.Р КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци ул.Казанџиска бр.13 кафе бар 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9437 Скопје 26-3560 ДПТУ ФРОЗЕН БОКС ДОО, Скопје

Трговија на големо со 

храна ул.Луј Пастер бр. 11, Ск. дистрибуција 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9438 Скопје 26-3561 ДТУ НИВИДИСА-ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Франклин Рузвелт 

бр.63а- 2 Скопје кафе бар 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9439 Скопје 26-3562

ДТУ МАТРИКС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Шидска лок 24 А-5 

Скопје

магацин

23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9440 Скопје 26-3563

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 ДООЕЛ Скопје 

Подружница ЧЕНТО 1 Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Јужноморавски 

бригади бр.14б шанкови 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9441 Скопје 26-3564

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 ДООЕЛ Скопје 

Подружница КОЗАРОВ-ПРОКРЕДИТ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.И.Козаров бр.53-1 

Скопје шанкови 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9442 Скопје 26-3565 хххл сиф

подготовка и 

послужување на храна тц бисер аеродром скопје гостилница 23.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9443 Скопје 26-3566 витеко

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.јане сандански бр.82 

скопје кафе бар 23.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9444 Скопје 26-3567 ДПТУ КАБАНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

зеленчук овошје во 

специјализирани 

продавници

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.43А/1 лок.6

промет со овошје и 

зеленчук 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9445 Скопје 26-3568 ДТУ Брути-Инг ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Македонско косовска 

бригада бр.70 Скопје кафе бар 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9446 Скопје 26-3570 ЈТГ ГРИН ВОРЛД ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. Тедосиј Гологанов бр. 

28/4-33

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9447 Скопје 26-3571 РОЗА ГРУПАЦИЈА ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна Бул. Едвард Кардељ бб бифе 27.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9448 Скопје 26-3572 БИО ДОМЕСТИК

Трговија на големо со ел. 

Апарати ул. Перо Наков бб
магацин

27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9449 Скопје 26-3573 ДТУ ГРИЛ ХАУС БУРГЕР ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна ул. Б. Стефковски бр. 49 сендвичара 27.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9450 Скопје 26-3574 ДПТУ ЦВГ ГРОУП ДОО Скопје

Трговија на мало со 

филтри за вода

Ул. Партизанска б.б ТЦ 

Буњаковец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9451 Скопје 26-3575 ТДТУСАУ ПЈАЦА ЛИБЕРТА ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подгитовка и 

послужување на храна

ул.Димитрие Чуповски 

бр.24, Скопје кафе бар 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9452 Скопје 26-3576

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес-Подружница 

Продавница бр.8-Бутел Скопје трговија на мало со храна

ул.Бутелска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9453 Скопје 26-3577

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес-Подружница 

Продавница бр.29 ЃИТО ДИСКОНТ Шутка 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Македонско-косовска 

бригада 10 бр.36 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9454 Скопје 26-3580

ДППУ ИДДЕА ДООЕЛ Тетово Подружница 

ТИВОЛИ Б.Р.Х Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна ул.Крсте Мисирков бр.57 ресторан 28.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9455 Скопје 26-3581 ДТШТ КМ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бб. 

Скопје
магацин

29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9456 Скопје 26-3582 ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр 23 лок 3 Скопје шанкови 29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9457 Скопје 26-3583 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Кузман Шапкарев 

бр16 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9458 Скопје 26-3584 тика пласт

трговија на големо на 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во допир со 

храна

фак.стопанство 

трубарево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9459 Скопје 26-3585 ДУ БОБ-ДЕН КЕТЕРИНГ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.бул.Гоце Делчев бр9В-

Економски Факултет бифе 29.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9460 Скопје 26-3586 ДПТУ ГОМАК Горан ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Бањалучка бр. 17 Б 

Скопје

магацин

29.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9461 Скопје 26-3587 ДПУ СИГНОМИ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

Ул. 50-ТА Дивизија 

Бр.25 Скопје гостилница 30.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9462 Скопје 26-3588 ДПТУ БОИВА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.7-А 

локал 2 Скопје пицерија 30.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9463 Скопје 26-3589 ДТУ ХАМБУРГ ШОП ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Прохор Пчињски бр 

91 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9464 Скопје 26-3590 ДПУ КЛОВН ЛИЛИ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна 

ул.Владимир Комаров 

бр.13А игротека 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9465 Скопје 26-3591 ДПУ ГУДВУД КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

материјали и производи 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 

бул.12та Македонска 

бригада бр.72б

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9466 Скопје 26-3592 ДУУ ГЛАМУР ДАЈМОНД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Борис Трајковски 

бр.6А ресторан 31.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9467 Скопје 26-3593 ДПТУ ВИПТУРС 1 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.163 бр. 117 Скопје  кујна 31.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9468 Скопје 26-3594 ТДППУТГМ КОСМОС ГИРОС ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна ул.Борка Талевски бр.1 сендвичара 31.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9469 Скопје 26-3595 ДПТУ АРЕНА - ДГ ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Никола Карев бр.2, 

Скопје дистрибуција 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9470 Скопје 26-3596 ДУИК ТА-МО ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Архимедова бр. 9 

Скопје кафе бар 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9471 Скопје 26-3597

ДВНТ ГОРЕЊЕ Горење господињски апарати 

ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

електрични апарати за 

домаќинство

ул.Новопроектирана бб 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9472 Скопје 26-3598 ДППУ МОБИЛ-ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

електрични апарати за 

домаќинство

ул.Новопроектирана бб 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9473 Скопје 26-3599 ДТПУ НОЛА КОМПАНИ Скопје промет со храна 

ул. Драгиша Мишовик 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9474 Скопје 26-3600 мц-м десет

подготовка и 

послужување на храна

ул.бранко заревски бр.бб 

скопје гостилница 03.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9475 Скопје 26-3601 ДППУУ НИКОЛ-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Казанџиска бр.14 бифе 03.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9476 Скопје 26-3602 ДТУ КАТЈА- МИА ДООЕЛ  Скопје трговија на мало со храна ул. Козле бр.37 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9477 Скопје 26-3603 ТДПТУ ИНТЕРГРОС Драган ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

материјали и производи 

кои доаѓаат во контакт 

храна ул.Индустриска зона бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9478 Скопје 26-3604

ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Подружница 

СУПЕР-АГЕ 008 трговија на мало со храна

ул.Крсте Асенов бр.3А 

Скопје
магацин

04.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9479 Скопје 26-3605 ригос дмс

подготовка и 

послужување на храна ул.китка бр.67 скопје сендвичара 05.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9480 Скопје 26-3606 георгиервски груп

подготовка и 

послужување на храна

ул.бранко заёревски 

бр.8/бб скопје кафе бар 04.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9481 Скопје 26-3608 ДППУ ЕУРО МАРИСОН ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.1 бр.87 Студеничани
магацин

04.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9482 Скопје 26-3609 ДПТУ АНА-БОЈ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Бојмија бр.1 лок.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9483 Скопје 26-3610 ДТП МЕРЏАН ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна ул.Архимедова бб гостилница 04.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9484 Скопје 26-3612 ДТТПУ ПИКАДИЛИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички Пат бр.бб. 

Скопје
магацин

05.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9485 Скопје 26-3613 ДТУ БОБИ МАР ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул. Московска бр 30-9 

Скопје сендвичара 06.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9486 Скопје 26-3615

ДПТУ ВИНДИЈАИНТЕРНАЦИОНАЛ експорт-

импорт ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.47А Скопје

магацин

06.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9487 Скопје 26-3616 ДПТ КАЈЕВИЌ-КОМ ДОО Скопје

Трговија на големо со 

материјали и производи 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 

ул.Благоја Стефковски 

бр.бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9488 Скопје 26-3617

ТДПТУ ПРО БИЉКА ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул.Ленинова бр.33а/лок4 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 07.06.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9489 Скопје 26-3618 ДПУТГМ АМС КОМПАНИ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци тутун

ул.Битпазарска бр.71 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9490 Скопје 26-3619

Сендвичара ТП ФИЛИПИНО ФИКИ ТП 

Филип Димитар Зафировски, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвувака 

и послужување на храна

ул.Свети Килмент 

Охридски бр.29/27, 

Скопје сендвичара 07.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9491 Скопје 26-3620

ДТПТУ БАЛКАН СВИТС ДОО експорт-

импортс. Дебреше Гостивар

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци тутун

Ул.Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.1203/1/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9492 Скопје 26-3621 ДТУ ОМНИТРАДЕ ДОО Скопје трговија на големо

ул 36 Индустриска зона 

бб
магацин

10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9493 Скопје 26-3622

ДТУ ЗДРАВА ХРАНА БОБИ КОМ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.43/1-лок.17

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9494 Скопје 26-3623

Ќебапчилница СОЊА ТП Цветановска 

Спиридон Мирка Скопје ресторани и гостилници

ул.Никола Киров Мајски 

бр.34 гостилница 10.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9495 Скопје 26-3624

ДПТУ АН-ГО КОМЕРЦ Цветко и други ДОО 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Јужноморавски 

бригади бр.14Б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9496 Скопје 26-3625 ДТУ ПРИМА РАФАЕЛО ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.28/1 слаткарница 10.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9497 Скопје 26-3626 ДПТУ РС ДАНИЕЛА ТРЕЈД ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Анри Барбис бр.4А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9498 Скопје 26-3627

ТП БИФЕ ИМ ФОНТАНА Алиов Бајрам 

Мевледин Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.бул.Крсте Мисирков 

бр.80 шанкови 10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9499 Скопје 26-3628

ТП за подготовка и послужување нахрана 

ЕКСТРА ПЛУС Роберто Тане Силјановски 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна Ул. Бихаќка бр.2б Скопје сендвичара 11.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9500 Скопје 26-3629 ДТУ МРЕЖА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.840 бр.18

магацин

10.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9501 Скопје 26-3630

ДПТУ АЛИНЕА-ДУЛИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Сарај Скопје Подружница АЛИНЕА Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр.4 Скопје слаткарница 11.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9502 Скопје 26-3631

ДПТУ АЛИНЕА-ДУЛИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Сарај Скопје Подружница АЛИНЕА Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр.4 Скопје пицерија 11.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9503 Скопје 26-3632 ДУТУ ДАРИА СТАРС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Ѓуро Ѓаковиќ Бр 63 гостилница 13.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9504 Скопје 26-3635 ДПТУУ ЛУНА СУПЕРИОРЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул. Гоце Делчев бр. 7 

ДТЦ Мавровка кафе бар 17.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9505 Скопје 26-3636 ДПУТУ ДАРИ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

ул. Бул. Гоце Делчев бр. 

11/ ДТЦ Мавровка 

лок.28 бурекџилница 17.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9506 Скопје 26-3637 два брата ресторани и гостилници

ул.горно лисише бр.23 

скопје гостилница 14.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9507 Скопје 26-3638 ДПТУ ФРОЗЕН БОКС ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Луј Пастер бр.11, 

Скопје бифе 14.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9508 Скопје 26-3639 ДТУ РИКАПРИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо 

прехранбени производи ул.Перо Наков бб Скопје
магацин

13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9509 Скопје 26-3640 ДПТУ ИНВИЗИО-НЕТ ДОО Скопје складирање на стока ул.Тодор Чангов бр.17/27
магацин

13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9510 Скопје 26-3643 ДПТУ ДИ-ЛЕ-АН 26 ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

УЛ.Иван Хаџиниколов 

бр.12 Скопје гостилница 17,06,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9511 Скопје 26-3645 ДУПУ ФРЕСКО БД 2013 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Луј Пастер Бр.12,лок 

8 Скопје пицерија 14.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9512 Скопје 26-3646 ДТУ МОДИШ ДООЕЛ Скопје Ул. Пушкинова Бр.6-3/26 дистрибуција 17.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9513 Скопје 26-3647 ДТУ МОДИШ ДООЕЛ Скопје

Tрговија на мало со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул.29 ТИ Ноември Бр.35 

лок.2 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 17.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9514 Скопје 26-3648 ДТУ ТРАДЕ МАРК -МАЈА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.1732 бр.5 Скопје кафе бар 17.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9515 Скопје 26-3649 ДТУ ТРАДЕ МАРК -МАЈА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1732 бр.5 Скопје сендвичара 17.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9516 Скопје 26-3650 ДТТУ ХАДИ ТРАНСПОРТ КОМ Скопје

товарен и патен 

транспорт ул. 3 бр.8 Сарај Скопје
магацин

17.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9517 Скопје 26-3652 ДПТУ ШАТЕ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул.Ј.Магистрала бр.129 

Визбегово

магацин

18.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9518 Скопје 26-3653 ДПТУ БЕЛ-МАК-ЕМ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Џ.Кенеди бр.10 

Скопје
магацин

18.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9519 Скопје 26-3654 ДППУ ФЕРОЕЛЕКТРО ДОО Скопје трговија

ул. Никола Парапунов бб 

Скопје
магацин

19.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9520 Скопје 26-3655 ДПТУ БЛОНДИНА ДОО Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.1 бр1а Стопански 

двор/Ново Село Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9521 Скопје 26-3658 ДПТУ ЏАНЕР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

Ул Димитрија Чуповски 

Бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9522 Скопје 26-3659 ДПТ АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

преработка на производи 

од растително потекло ул.Првомајска бр.60

преработка на овошје и 

зеленчук 19.06.2013 Активност со среден ризик HACCP

9523 Скопје 26-3660 ДПТУ ПОЛНА ТОРБА ДООЕЛ Скопје

производствои промет нс 

бели пецива торти и 

колачи

ул. Иво Лола Рибар бр.72 

аСкопје млечен ресторан 20.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9524 Скопје 26-3662 ДПТУ ПОЛНА ТОРБА ДООЕЛ Скопје промет со храна

ул. И. Л. Рибар бр.72а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9525 Скопје 26-3663 ПЛУТОМАК ДООЕЛ Трговија на големо ул. Трубарево бб
магацин

20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9526 Скопје 26-3664 ЛАМАР МАР ДООЕЛ

Трговија на големо со 

пијалоци ул.9 бр. 11 н. Јурумлери
магацин

20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9527 Скопје 26-3665 АМБИЕНТИ ДООЕЛ Трговија на големо ул. 852 бр. 62 Скопје
магацин

20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9528 Скопје 26-3666 ДТУ ЏЕСИКА ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.В.Влаховик бр.1а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9529 Скопје 26-3667 ДПТУ НАТУРА-ВИВА ДООЕЛ Скопје трговија на големо

бул.Јане Сандански 

бр.11 згр.1/1-8

магацин за додатоци во 

храна 24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9530 Скопје 26-3669

Сендвичара МАРАНА 2 ТП Томовски Хари 

Владимир, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.ДТЦ Мавровка-

Приземје-лок.3 сендвичара 18.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9531 Скопје 26-3670 ДТУ ГЕРМЕР ГРУП ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Качанички Пат бр.бб
магацин

19.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9532 Скопје 26-3671 ДПТУ БЕВАЛ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

пијалаци ул.Скупи бр.74

магацин за пијалоци и 

вода 25.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9533 Скопје 26-3672 ДПУ ЗОО ПЕТ ШОП ДООЕЛ, Скопје

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул.11 Октомври бр.16, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9534 Скопје 26-3673

ТПК ПРИНЦ - Б РОЈАЛ ТП Биљгаип Риза 

Беќери, Скопје

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Вељко Влаховиќ бр.5, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9535 Скопје 26-3674 ВИНАР ТМ 2004

Производство на вино од 

грозје ул. Ѓорче Петров бр. 4 производство на вино 25.06.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

9536 Скопје 26-3676 ДПТУ АТ-БУМЕРАНГ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.33/приземје-лок.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9537 Скопје 26-3677 ДУ ПИЦЕРИЈА ПИНОКИО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Хаџи Јован Шишков 

бр.57 б Скопје пицерија 27.06.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9538 Скопје 26-3678 ТДПТУ КАСТРО С3 ДОО, скопје Ресторани и гостилници

ул.Раде Кончар бр.3, 

Скопје ресторан 28.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9539 Скопје 26-3679 ДТПУУ 1986 ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

храна

ул. 12 македонска 

бригада бр. 1/ 17
магацин

28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9540 Скопје 26-3680 ДПТУ АБЦ ОИЛ ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Момин поток бб
магацин

28.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9541 Скопје 26-3681 ТДТПУ ЕКОМ Ејуп ДООЕЛ Скопје

Tрговија со производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна ул.122 бр.19

магацин

01.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9542 Скопје 26-3683 ДПТУ ЛУ КАФЕ ЕСПРЕСО ДОО Скопје

Трговија на големо со 

кафе ул. Жданец бр. 16 Скопје
магацин

02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9543 Скопје 26-3684

Занаетчија Бурекџилниц КЛАС Љупчо 

Данчевски

производство на бурек и 

бели печива

ул. Никола Русински бр 1-

02 Скопје бурекџилница 02.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9544 Скопје 26-3685 ДПТУ АБЦ ОИЛ ДООЕЛ Скопје трговија со храна с.Глумово Скопје
магацин

02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9545 Скопје 26-3686 ДПТУ ХАРДКОР ГРУП ДОО

Трговија со додатоци во 

исхрана ул. Перо Наков бб
магацин

02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9546 Скопје 26-3687 ДТУ СПОРТИКС ДООЕЛ

Трговија со додатоци во 

исхрана ул. Романија бб
магацин

02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9547 Скопје 26-3688 ТРИНИТИ СИСТЕМИ ДООЕЛ

говија со материјали во 

контакт со храна ул. Романија бб
магацин

02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9548 Скопје 26-3689 Бифе Финале-Кат ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Раде Кончар бр.2А бифе 02.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9549 Скопје 26-3690 ДПТУ КОНЦЕПТ ФОРМА ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Рузвелтова бр.37 лок.1 

Скопје кафе бар 02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9550 Скопје 26-3691 медиосервис трговија со храна

ул.ѓорѓи димитрв бр.13 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 0307,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9551 Скопје 26-3692

Трговец поединец -БУРЕКЏИЛНИЦА 

БАЛКАН Ирфан Емровски Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул Орце Николов Бр.29-

Скопје бурекџилница 04.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9552 Скопје 26-3694 ла фамилија

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.авној бр.18/3 скопје пицерија 05,07,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9553 Скопје 26-3695

ДПТУ ШЕКЕРЗАДА ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ 

Скопје

производство на бурек и 

бели печива ул.106 бр.3 бурекџилница 08.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9554 Скопје 26-3696 ДПТУ АС-ОИЛ-М1 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Арнакија с.Глумово бифе 08.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9555 Скопје 26-3697 ДПТУ АБЦ ОИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Качанички Пат бр.бб
магацин

08.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9556 Скопје 26-3698 пица кај момо

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.бојмија3-11/13 скопје пицерија 08.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9557 Скопје 26-3699 дона макси

трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул.горно лисиче бр2 

скоопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9558 Скопје 26-3700

ДПТУ УНИМАРКЕТ КЕТЕРИНГ ДООЕЛ 

Скопје

Доставуванје на храна и 

пијалоци

ул. Никола Парапунов бб 

Скопје  кујна 09.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9559 Скопје 26-3701 ТУТ ЖАН МАРИ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Московска бб Скопје сендвичара 09.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9560 Скопје 26-3702 ДПУПУ ДУБИОЗО ПРОМЕТ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Московска бб Скопје ќебапчилница 09.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9561 Скопје 26-3705 ИЛ - ДЕН - ИС ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ТЦ. Рамстор Скопје сендвичара 12.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9562 Скопје 26-3706 форевер ливинг

трговија на со додатоци 

нас хранаё

ул.јане сандански бр.3б 

скопје

магацин за додатоци во 

храна 11,07,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9563 Скопје 26-3707 дпту БО-КИ трговија на мало со храна

тодор чангов бр.108а 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14,07,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9564 Скопје 26-3708 БЕМИЛ-КОМ ДООЕЛ трговија на големо Благоја Стефковски бб
магацин

12.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9565 Скопје 26-3710

ДТУУ ПИЦА СЕРВИС ЏАМБО ДООЕЛ 

Скопје

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна 

бул. Партизански Одреди 

бр.153/76  Скопје пицерија 15.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9566 Скопје 26-3711 ДТУ ИВЕНТ КЛУБ ДООЕЛ Оператор за храна

Ул.Мито Хаџивасилев-

Јасмин Бр.48/3-2 Скопје дистрибуција 15.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9567 Скопје 26-3712 РОЛО ОКОВ ДОО трговија на големо с.Батинци КП 1121
магацин

15.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9568 Скопје 26-3713

ТДТТУ БОКИ КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-

импортСкопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Моша Пијаде Бр.б.б 

Скопје сендвичара 16.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9569 Скопје 26-3714

ДТ ХПСИ Хоспитал Пхарма Интернатионал 

ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

фармацевтски производи

ул. Даме Груев бр.14 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9570 Скопје 26-3715 `ЕЛ-ДЕ ТРЕЈД Трговија на мало

ул. Јани Лукровски бр.5 

лок. 13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9571 Скопје 26-3716 ДТГМ ФЕРОГЛАС ДОО

Трговија на големо со 

пијалоци бул. Војводина бб
магацин

16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9572 Скопје 26-3717 БОНУМ М ДООЕЛ Преработка на печурки бул. Киро Глигоров бр. 4
магацин

16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9573 Скопје 26-3718 ДПТУ МОНМАРИ-ТРЕЈД ДООЕЛ Трговија на мало ул. 1 бр. 118 с. Трубарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9574 Скопје 26-3719 БОБОЕСА ДОО Трговија на големо ул. Романија бб
магацин

16.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9575 Скопје 26-3720 ДП БРУСКЕТИ -НЗС ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Горче Петров бр.7 

Скопје гостилница 16.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9576 Скопје 26-3721

Угостителски објект трговец поединец 

РАГУЗА ТП Перица Мирослав Голомеик 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. 8-ми Септември 

бр.13 Скопје ресторан 18.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9577 Скопје 26-3722 ФУД-ГРУП ДОО

Пакување и складирање 

на роба ул.1632 бр. 39

работилница за 

конфекционирање на 

храна 18.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9578 Скопје 26-3723

ДПТУ ПРОМО КОНЦЕПТ ДООЕЛ Увоз-извоз 

Скопје

трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинство

Ул.Ѓуро Ѓаковиќ Бр 54-А 

Скопје

магацин

18.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9579 Скопје 26-3724 ДПТУ ЏАРЛО-МАРЕТИДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул. Народен Фронт Бр.5 

блок2/лок. 9 Скопје бурекџилница 18.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9580 Скопје 26-3725

ДПТУ МАР-КИР ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје трговија на големо храна ул.Качанички Пат бр.б
магацин

19.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9581 Скопје 26-3727 ДПТУ Б.Б.Ф. КОМПАНИ ЛТД ДООЕЛ Скопје

производство на 

освежителни 

безалкохолни пијалоци ул.122 бр.20 Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 23.07.2013 Активност со низок ризик HACCP

9582 Скопје 26-3728 ДТПУ СПИНОФ НСС ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Стив Наумов бр. 

бб.1/1 Скопје ресторан 23.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9583 Скопје 26-3729

Занаетчија Слаткарница РОМАНСА Романо 

Арсовски Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

бул.Јане Сандански 

бр.109А слаткарница 24.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9584 Скопје 26-3730 ДТУ МАСТЕР ИНТЕР ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.12 Македонска 

бригада бр.47 лок.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9585 Скопје 26-3731 ДТУ МАСТЕР ИНТЕР ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун бул.АВНОЈ бр.74

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9586 Скопје 26-3733 микеле

подготвување и 

послужување на храна

ул.партизански огреди 

бр.62/17 скопје пекара 23.07.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9587 Скопје 26-3736 ДТУП АГРОМА ДООЕЛ Производство и магацин ул. 852 бр. 58 Скопје
магацин

25.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9588 Скопје 26-3737 ИЗ ГУД ФУД

Одгледување на печурки 

и тартуфи ул. Каменица бб Бадар преработка на печурки 25.07.2013 Активност со низок ризик HACCP

9589 Скопје 26-3738 ДПТУ АДВАНИ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.10 бр.8 с. Арачиново гостилница 25.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9590 Скопје 26-3739 ДППУ М.Р. БУЦО СЕНЗ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Јани Лукеовски бр. 4а 

лок 16 гостилница 25.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9591 Скопје 26-3740 ДПТУ САФУД КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

замрзнат компир-

помфрит

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук
25.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9592 Скопје 26-3741 ДУТПУ ДАЈ ДАМ ПЛУС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Драдиша Мишовиќ 

бб Скопје гостилница 25.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9593 Скопје 26-3742

ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Адолф Циборовски 

бр.42 лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9594 Скопје 26-3743 ДУТУ ПРОМОУШН ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

полсужување на 

пијалоци

бул. Партизански Одреди 

бр 40 лок 2 кафе бар 30.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9595 Скопје 26-3744 ТОДИ ФРУТ ДОО

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул. Благоја Стегфковски 

бр. 61 Скопје

промет со овошје и 

зеленчук 30.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9596 Скопје 26-3745

ТДУТТУ ДА-ЈА КТМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. Кочо Рацин Бр.б.б сендвичара 30.07.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9597 Скопје 26-3746 ТДПУ ЕМИ-ГАН Васил ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на слаки и 

пијалоци ул.Бутелска бр.бб.Скопје слаткарница 30.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9598 Скопје 26-3747 ДПТУ КАНААН ДОО

производство на флипс 

производи (смоки)

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 01.08.2013 Активност со низок ризик HACCP



9599 Скопје 26-3748 ДПТУ ЛПД ГЛОБАЛ ДОО Скопје

дистрибуција на 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул.Георги Димитров 

бр.54/2-20 Скопје дистрибуција 06.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9600 Скопје 26-3749 ДПТУ НУТРИ ВИТА ДООЕЛ, Скопје

Tрговија на мало со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.29-ти Ноември бр.15 

лок.3

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 06.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9601 Скопје 26-3750 мулино бјанко производство на леб

партизански одреди 

бр.62/17 скопје пекара 07,08,2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9602 Скопје 26-3751 ДУ ГАУДО ММ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Курчиска бр.15 кафе бар 07.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9603 Скопје 26-3752

ПРИВАТНА УСТАНОВА ЗА СОЦ.ЗАШТИТА 

ХОТЕЛ ИДИЛА

подготовка и 

послужување на храна

ул.Призренска бр.50-2 

Скопје  кујна 07.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9604 Скопје 26-3754 ДПТУ ЕЛЕКТРО ВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна ул.Михаил Чаков бр.7А

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9605 Скопје 26-3755 ДПТУ ПРОМО ДОО Скопје

трговија на големо со 

прехранбени производи ул.Загребска бр.28б
магацин

09.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9606 Скопје 26-3756 ДПУ БАБА ТАЛА ДООЕЛ Скопје

производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба 

ул.Румена Хаџипанзова 

бр.20А пекара 09.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9607 Скопје 26-3757 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Тале Христов бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9608 Скопје 26-3758 маркет дамдавана трговија на мало со храна

ул.антон димитров бр.1 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9609 Скопје 26-3759 вајота трговија на мало со храна

ул.драчевска бр.116 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9610 Скопје 26-3760 вајота трговија на мало со храна

ул.славка димкова бр.14а 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9611 Скопје 26-3761 вајота трговија на мало со храна

ул.ратко митровиќ бр.157 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9612 Скопје 26-3762 ТОНИ КОМЕРЦ 2013 ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска бр. 28/1-2 

Скопје сендвичара 12.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9613 Скопје 26-3763 ПИОНИР 2003 ДООЕЛ

трговија на големо со 

кондиторски производи

бул. Киро Глигоров бр. 

13
магацин

12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9614 Скопје 26-3764 ЕУРО БЕСТ ФУД ДОО Трговија на мало ул.9 бр. 2 н. Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9615 Скопје 26-3765 ДПТУ ЧАРЛИ КОМ ДООЕЛ Скопје

производство на леб,бели 

печива,бурек и слатки ул.Бутелска бр.34 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 13.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9616 Скопје 26-3766 ДУТУ ДАЛМАЦИЈА ДООЕЛ

ресторан и останати 

дејности

бул.Јане Сандански 82 

лок.4 и 5 сендвичара 15.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9617 Скопје 26-3767 ДПТУ САЌЕ ДООЕЛ, Скопје

ул.Рузвелтова бр.60 А, 

Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 15.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9618 Скопје 26-3769 ТП М.С.М.-КИДС Давчевски Славко Стојанче

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Видое Смилевски 

Бато бр.51/10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9619 Скопје 26-3770 ДПТУ ДАНИ-МАРТИ ПРОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9620 Скопје 26-3771 ЗООМСЕРИЕ ДОО СКОПЈЕ

производство на леб,бели 

печива,бурек и слатки ул.Македонија бр.5 слаткарница 16.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9621 Скопје 26-3772 ДПТ ДРАКВА Лена и др.ДОО Скопје

трговија со прехранбени 

производи

ул.100 бр.2 Старо 

Воденичиште
магацин

15.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9622 Скопје 26-3774 ДПТУ ЗОРИН ДООЕЛ Прилеп трговија на големо ул.Скупи бр.6/1
магацин

19.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9623 Скопје 26-3775 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје трговија на мало

ул.Борис Трајковски 

бр.64

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9624 Скопје 26-3776 ЕУРЕФИ ИНЖИНЕРИНГ Ск.
магацин

20.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9625 Скопје 26-3777 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.11-ти Октомвври 

бр.13/секц.8,  д.п.0018 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9626 Скопје 26-3778 ТД КАРОКАН 2012 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.30 Скопје кафе бар 21.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9627 Скопје 26-3779 ДПТУ ФАРИНА ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.69 пекара 22.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9628 Скопје 26-3780 ДППХКП ЕЛБИЈОР ДОО промет со храна Огњан Прица бр.41
магацин

22.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9629 Скопје 26-3781

ДГТУ АМЕРИКАН ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ 

Кичево

подготовка и 

послужување на храна

ул.К.Мисирков бр.57-3 

Скопје  кујна 22.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9630 Скопје 26-3782 САНТОС - ТРЕИД Трговија со кафе

ул. Вера Радосављевиќ 

бр. 4
магацин

22.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9631 Скопје 26-3783 РЕАЛ КОМПАНИ 2013 ДООЕЛ

трговија на големо со 

друга храна,вклучувајки 

и риба,луппари и 

мекотели ул. Антон Попов бб

магацин

22.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9632 Скопје 26-3784 ТУНИНГ ЛАНЧ БАР ДООЕЛ

ресторан и останати 

дејности ул. 9 бр. 56 н. Илинден гостилница 22.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9633 Скопје 26-3785 ДЕЈНОКРАТ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук ул. Лука Геров бр. 19/16

промет со овошје и 

зеленчук 22.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9634 Скопје 26-3786 ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ

Производство и 

продажба на бели пецива

бул. Партизански Одреди 

бр. 20б

промет со бели пецива и 

бурек 22.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9635 Скопје 26-3787 ДПУ МЕГА ВЕНДИНГ ДООЕЛ трговија на мало

ул.Гаврил 

Константиновиќ 1/1
магацин

26.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9636 Скопје 26-3788 ФУКС МАК ДООЕЛ Трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

26.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9637 Скопје 26-3789 ДПТГМ САМАНТА ДОО Скопје

трговија на големо со 

алкохолни пијалоци

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 26.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9638 Скопје 26-3790

ДТШТУ СИМАКС-ШПЕДИЦИЈА ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Качанички Пат бр.103

магацин за овошје и 

зеленчук 27.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9639 Скопје 26-3791 МАР КАФЕ ДОО СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Народен Фронт 

бр.19/лок.56-ТЦ: 

Бев.Хилс.Скопје кафе бар 27.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9640 Скопје 26-3792 С.О.Т. КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Раде Кончар бр. 5 

Скопје гостилница 27.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9641 Скопје 26-3793 САБОКС ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ трговија на големо

ул. Франклин Рузвелт 

бр.18 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9642 Скопје 26-3794 ТДТТУ ВАИД ТРАНС ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Пирков Рид бр.бб
магацин

29.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9643 Скопје 26-3795

ДПУ ПЕЧАТАРСКА КУКА САНИКО ДООЕЛ 

Скопје Пакување на чоколади

ул. Анкарска бр.29а 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 29.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9644 Скопје 26-3796 ДПТУ НОВА МАРКЕТИ ДОО Скопје трговија со храна

ул. Никола Тесла 

бр.178б/2а Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9645 Скопје 26-3797

ТП СЕНИЧАРА-7 Славица Боро Попова 

Скопје сендичара

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Паризански Одреди 

бр.62/1 локал 17 и 18 

Скопје сендвичара 29.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9646 Скопје 26-3798 ДУУ ФЛАВИО ГУСТО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Мајка Тереза бр.9 млечен ресторан 30.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9647 Скопје 26-3800 ДПТУ ДИАПАЗОН ДООЕЛ трговија на мало

бул.Партизански одреди 

бр.37/1-1,лок.15 Ск.

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9648 Скопје 26-3801 ГМЦ РАГУЗА 919 ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.12-та Македонска 

Ударна Бртигада 2-А Ск. ресторан 30.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9649 Скопје 26-3802 РОУД ХАУС ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна гостилница 02.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9650 Скопје 26-3803 ДТУ СОЛИНГЕН АРА ДООЕЛ Скопје

трговија со материјали и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна ул.Првомајска бб

магацин

02.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9651 Скопје 26-3804

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ ПОДРУЖНИЦА 

ПАЛМА

подготовка и 

послужување на пијалаци

Бул.Ј.Сандански бр.5 

Скопје кафе бар 03.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9652 Скопје 26-3805

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 ПОДРУЖНИЦА 

БАТО

подготовка и 

послужување на пијалаци бул.В.С.Бато бб кафе бар 03.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9653 Скопје 26-3806

ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ 2012 ПОДРУЖНИЦА 

ПЛАЗА

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.В.Главинов бр.12 

Скопје кафе бар 03.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9654 Скопје 26-3807 Скопски пазар АД промет со храна ул.Бапчор бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9655 Скопје 26-3808 СКОПСКИ ПАЗАР АД промет со храна ул.Бапчор бр.4

промет со бели пецива и 

бурек 05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9656 Скопје 26-3809 СКОПСКИ ПАЗАР АД промет со храна ул.Бапчор бр.4  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9657 Скопје 26-3810 ДТУ НИКАЦ-БЕТИ ДООЕЛ трговија на мало ул.Жан Жорес бр.25а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9658 Скопје 26-3811 ДПТУ СНЕГУЛКА ДООЕЛ производство

ул.Благоја Стефковски 

3/9

работилница за 

замрзнато тесто 03.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9659 Скопје 26-3812 ДПТУ МЕДИТЕРАН НП ДОО промет со храна

ул.Лисец бб, Комплекс 

Еуромилк
магацин

10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9660 Скопје 26-3813 ФЕРШПЕД АД угостителство ул.15-ти Корпус бр.2 гостилница 10.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9661 Скопје 26-3814 ДППТУ ГЕМА КОМЕРЦ ДОО Скопје

послужување на 

пилалоци

ул.Дрезденска бр. 19 

локал 7 Скопје шанкови 03.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9662 Скопје 26-3815 ДПТУ НОВА МАРКЕТИ ДОО Скопје трговија со храна

ул. Никола Тесла 

бр.178б/2а Скопје сендвичара 03.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9663 Скопје 26-3816 ДПУ САЛЕ-ЗОКО ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Митрополит Теоосиј 

Гологанов бр.72 Скопје шанкови 03.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9664 Скопје 26-3817 ДПТУ ФРУТСИМО ЏУС БАР ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на свежи 

сокови и салати

бул. Партизански Одреди 

бр.91 Скопје бифе 03.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9665 Скопје 26-3818

ДТУ ЕДНО СОНЦЕ 2012 ДООЕЛ Шемшово 

Јегуновце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул. 100 бр.38 Волково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9666 Скопје 26-3819 ДУУ ВИЕНА ТЛФА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.91 Скопје ресторан 04.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9667 Скопје 26-3820 ДУТУ ДАМИ АЛМА КМ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Крсто Раковски бр.2 

Скопје гостилница 04.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9668 Скопје 26-3821 ДУТУ ОЛИВЕТИ 1976 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.91 Скопје ресторан 04.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9669 Скопје 26-3822 ДМСПГМ ОНИКС-САТ Денис ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

прехранбени производи

ул.Пат за Марков 

манастир бб Драчево
магацин

04.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9670 Скопје 26-3823 ДППУ СЕДУМ ЅВЕЗДИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.2 Скопје ресторан 04.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9671 Скопје 26-3824 ДПТУ КАФЕ ИН ДАВИДО ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци бул.Јане Сандански 54/5 кафе бар 05.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9672 Скопје 26-3825 ДУТУ СМАРТ ТАЈМ ДООЕЛ Скопје угостителство

бул.Трета Македонска 

бригада бр.63 сендвичара 10.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9673 Скопје 26-3826 ДТГМУ ТИНЕКС -МС ДООЕЛ трговија на мало

ул.Бранко Заревски  бр.7, 

Драчево

промет со бели пецива и 

бурек 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9674 Скопје 26-3827 ДТГМУ ТИНЕКС -МС ДООЕЛ трговија на мало

ул.Бранко Заревски  бр.7, 

Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9675 Скопје 26-3828 ДСА УУ ТАЈМ АУТ КЛУБ ДОО Скопје

послужување на 

пилалоци

ул. Никола Русински бр.2 

Скопје кафе бар 06.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9676 Скопје 26-3829 ДУТУ СМАРТ ТАЈМ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Трета Македонска 

бригада бр.63А сендвичара 05.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9677 Скопје 26-3830

ЈДГ СРНИЧКА на Општина Аеродром, објект 

Калинка

подготовка и 

послужување на храна 

ул.Симеон Кавракиров 

бб  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9678 Скопје 26-3831

ЈДГ СРНИЧКА на Општина Аеродром, објект 

Црвенкапа

подготовка и 

послужување на храна ул.Пандил Шишков бб  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9679 Скопје 26-3832

ЈДГ СРНИЧКА на Општина Аеродром, објект 

Лале

подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.83А  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9680 Скопје 26-3833

ЈДГ СРНИЧКА на Општина Аеродром, објект 

Чекорче

подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.29А  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9681 Скопје 26-3834

ЈДГ СРНИЧКА на Општина Аеродром, објект 

Бамби

подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.44  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9682 Скопје 26-3835

ЈДГ СРНИЧКА на Општина Аеродром, објект 

Изворче

подготовка и 

послужување на храна 

ул.Коста Новаковиќ 

бр.26  кујна 05.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9683 Скопје 26-3837 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Фебруарски поход 

бр.46 Лисиче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9684 Скопје 26-3838 ТДТУП Ј.К.Б. МАРКЕТ ДОО Зелениково

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.1 бр.108 Зелениково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9685 Скопје 26-3840 ИЛ-ЛИ ЛУКС 2013,УЛ.207 БР.13 СКОПЈЕ

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба

ул.димче мирчев бр.8 

скопје пекара 05.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9686 Скопје 26-3841 ДПТТУ ВИМ-Д КОМПАНИ ДООЕЛ

останати услуги за 

подготвување и 

послужување на храна

ул.Жарко Зрењанин 

бр.135  кујна 10.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9687 Скопје 26-3842 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ

промет со прехранбени 

производи

ул.Карл Либкнехт бр.58 

б

промет со додатоци во 

храна 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9688 Скопје 26-3843 ДПТУ МИЛМАНИР ПЕТ ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

специјализирани 

продавници ул.В.С.Бато бр.8б/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9689 Скопје 26-3844 ввметал оператор со храна ул.авној бр.64 скопје дистрибуција 11.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9690 Скопје 26-3845 ТОП-ЕКО ЗРНО ДОО 

Трговија на мало со 

пецива, 

палачинки,здрава 

храна,кикирики и др. 

Кондиторски производи

ул.Сава Ковачевиќ бр. 14 

л.2

промет со бели пецива и 

бурек 11.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9691 Скопје 26-3846 ЈОДГ РАСПЕАНА МЛАДОСТ КАРПОШ

Дејност на дневна и 

социјална заштита на 

деца

ул. Руџер Бошковиќ бр.6 

Карпош  кујна 10.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9692 Скопје 26-3847 ДТУ СПОРТ ВИСИОН ДООЕЛ

трговија со производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна ул.Перо Наков бр.144

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9693 Скопје 26-3848 ДУПУ КИРКА ОСУМ ДООЕЛ Скопје

услуги за подготвување и 

служење на храна 

бул.Трета Македонска 

бригада бр.63 сендвичара 11.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9694 Скопје 26-3850 ДППУ КОНДИ МАК ДООЕЛ Скопје

производство на 

интегрални грисини, 

јуфки и пуканки

ул.Тасевица бб 

Трубарево

погон и работилница за 

тестенини 12.09.2013 Активност со среден ризик HACCP

9695 Скопје 26-3851 ВИ-МАХС-ПЛУС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Жарко Зрењанин бр.9 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16,09,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9696 Скопје 26-3852

ДПУ САДАМИР СКОПЈЕ ДООЕЛ 

Студеничани

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Перо Наков бб

магацин за овошје и 

зеленчук 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9697 Скопје 26-3853 ДДУМТ ГЛОБАЛ ИНВЕНТ ДООЕЛСкопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бб 

Визбегово
магацин

16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9698 Скопје 26-3854 ДППУ ЛАСОИ ДОО Скопје

 друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.34 бб Илинден 

магацин

16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9699 Скопје 26-3855 ДПТУ АГРО-ИЛ-МЛЕК ДОО  Илинден Скопје

трговија  со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.27 бр.52 Илинден 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9700 Скопје 26-3856 ДУТ ФУТКО ШЕФ ДОО Скопје

Ресторани и др објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров бр.23 

Скопје гостилница 16.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9701 Скопје 26-3857 ТАЛИСМАН-ИН

подготвување и служење 

на храна

8ма ударна бригада бр.39 

скопје кафе бар 11.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9702 Скопје 26-3858 ЛАНКОМ 2011 пакување на храна

ул.мајка тереса бр.7 

скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 13,11,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9703 Скопје 26-3859

ДУТУ МИЛОШЕСКИ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ 

Скопје

подготвување и служење 

на храна

ул. Никола Русински бр.3 

Скопје сендвичара 16.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9704 Скопје 26-3860 ДТПТУГ МАРТИМАРТ ДОО Скопје

трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

бул.Јане Сандански 

бр.109/4-2

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9705 Скопје 26-3861 ДТУ МАНТОНИКО ДООЕЛ Скопје трговија на големо

бул.Видое Смилевски 

Бато бр.51/1-17
магацин

16.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9706 Скопје 26-3862 ЈУДГ БУБА МАРА Аеродром

дејности на дневна 

социјална заштита

ул.Новопланирана 

собирна улица бб  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9707 Скопје 26-3863 ЈОУДГ МАЈСКИ ЦВЕТ КАРПОШ СКОПЈЕ

дејности на дневна 

социјална заштита

ул. Женевска бр. 4 

Скопје  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9708 Скопје 26-3864 ЈОУДГ МАЈСКИ ЦВЕТ КАРПОШ СКОПЈЕ

дејности на дневна 

социјална заштита ул. Римска бр. 2 Скопје  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9709 Скопје 26-3865 ЈОУДГ МАЈСКИ ЦВЕТ КАРПОШ СКОПЈЕ

дејности на дневна 

социјална заштита

ул. Варшавска бр. 15 

Скопје  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9710 Скопје 26-3867 ЈОУДГ ФИДАНИ Чаир 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Цветан Димов бр.7н 

Скопје  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9711 Скопје 26-3868 ЈОУДГ ФИДАНИ Чаир 

подготовка и 

послужување на храна

бул.Крсте Мисирков бр. 

57-а Скопје  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9712 Скопје 26-3869 ЈОУДГ ФИДАНИ Чаир 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Цветан Димов бр.бб 

Скопје  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9713 Скопје 26-3870 ЈОУДГ ФИДАНИ Чаир 

подготовка и 

послужување на храна ул.Кемал Селфула бр.бб  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9714 Скопје 26-3871 ЈОУДГ ФИДАНИ Чаир 

подготовка и 

послужување на храна ул.Ресенска бр.7  кујна 18.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9715 Скопје 26-3872 ДТУ БОСФОР-РД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Крсте Мисирков 

бр.10 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9716 Скопје 26-3873 ДТУ БОСФОР-РД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул.Крсте Мисирков 

бр.10 А Скопје сендвичара 19.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9717 Скопје 26-3874

ДУТ ДУКИС-ДЃ ДООЕЛ Крива 

Паланка,Подружница ДУКИС-ДЃ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинградска бр.63-А 

Скопје сендвичара 19.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9718 Скопје 26-3877 ДПТУ БЕТА ФАРМ ДООЕЛ трговија со храна на мало ул.Огњан Прица бр.5
магацин

20.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9719 Скопје 26-3879 ДТУ БОСФОР-РД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Крсте Мисирков 

бр.10 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9720 Скопје 26-3880 ДПТУ  БИОЛЕБ ДООЕЛ

трговија на големо со 

жита суровини семе и 

добиточна храна ул.Горно Лисиче бр.195 промет со брашно 20.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9721 Скопје 26-3881 ДПТУ  БИОЛЕБ ДООЕЛ

трговија на големо со 

жита суровини семе и 

добиточна храна ул.Горно Лисиче бр.2 промет со брашно 23.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9722 Скопје 26-3882 ДИПМ МОНИКО ДООЕЛ Скопје

промет со додатоци во 

исхраната 

ул. Качанички Пат бб 

Скопје

магацин за додатоци во 

храна 20.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9723 Скопје 26-3883 ДТУ РЕГЕНТ КЛУБ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и др објекти за 

подготовка и 

послужување на храна ул.Антон Попов бр.4А сендвичара 19.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9724 Скопје 26-3884 ДПТУ ПЕКАРА ГЕСИ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.6 бр.32 Арачиново пекара 19.09.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9725 Скопје 26-3885 ДТУ ФЕТ ФРУИТ ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Перо Наков бр.110А

магацин за овошје и 

зеленчук 19.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9726 Скопје 26-3886

ДППУ БУРЕКЏИЛНИЦА КРУНА КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје

Продавница во ОУ Партенија Зографски

ул.Доситеј 

Обрадовиќбр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9727 Скопје 26-3887 САМАНТА ДОО СКОПЈЕ трговија на мало 

ул.Ленинова бр.29 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9728 Скопје 26-3888 ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДОО СКОПЈЕ трговија на мало 

бул.Кочо Рацин бр.1 

лок.49 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9729 Скопје 26-3889 ВИНЧИТОРЕ ПИЦА ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ресторани и др објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Јосиф Јосифовски - 

Свештарот бр.38 Скопје сендвичара 24.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9730 Скопје 26-3890 НАЈТЛАЈН - ДС СКОПЈЕ

подготовска и 

послужување на 

пијалоци

ул.Никола Кљусев бр. 

8/лок.4 Скопје кафе бар 24.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9731 Скопје 26-3891 ПИЛЕ БАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ресторани и др објекти за 

подготовка и 

послужување на храна ул.Дебарца бр.21 Скопје гостилница 24.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9732 Скопје 26-3892 ДПТУ АЛПЛАСТ Томислав ДООЕЛ

Ресторани и др објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска бр.43 

Скопје кафе бар 24.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9733 Скопје 26-3894 КУК - 2013 ДОО СКОПЈЕ

Ресторани и др објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.8 Скопје бифе 24.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9734 Скопје 26-3895 бул национал угостителска дејност

ул.ратко митровиќ бр5.45 

скопје ќебапчилница 25.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9735 Скопје 26-3896 ДТПУИВЕС ПЕТ ДОО  Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Никола Русински бр 

.3/2-10 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9736 Скопје 26-3897 ДТУ ТИСОНИ ГРУП ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Миле Попјопрданов 

бр.68 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9737 Скопје 26-3898 ДПТУ КОНЗО 2012С Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 1551 бр.10 гостилница 25.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9738 Скопје 26-3899

ДПТИ СХОЛЛЕХ ВАГИ И ФИСКАЛНИ 

СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

машини и опрема

бул. Партизански Одреди 

бр.123-9 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9739 Скопје 26-3901 ДТУ ВОЛФ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Владимир комаров 18 

а лок.4
магацин

26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9740 Скопје 26-3902 АВА ПРИНТ ДООЕЛ Дистрибуција на храна

ул. Љуба ивановиќ бр. 

30а дистрибуција 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9741 Скопје 26-3906

ТДПГМПУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО 

експорт-импорт Скопје

трговија на големо со 

материјали и производи

ул.Качанички Пат бр. 

124 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9742 Скопје 26-3907 ДПТУ ПЕПО- ВИП ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Илинден бр.138а 

Скопје ресторан 27.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9743 Скопје 26-3908 ДПТУ ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Масут Садик бр.9-2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9744 Скопје 26-3909 ДТУ ВИТАМИТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.ХО ШИ МИН бб 

Скопје сендвичара 27.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9745 Скопје 26-3010 ЈУОДГ ПРОЛЕТ ,КАРПОШ-Скопје

згрижување и 

воспитување на деца од 

предшколска возраст

ул.Милан Марковиќ бб 

Скопје  кујна 27.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9746 Скопје 26-3911 ЈУОДГ ПРОЛЕТ ,КАРПОШ-Скопје

згрижување и 

воспитување на деца од 

предшколска возраст

ул.Миле Попјорданов 

бр.74 Скопје-Карпош  кујна 27.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9747 Скопје 26-3912 ЈУОДГ ПРОЛЕТ ,КАРПОШ-Скопје

згрижување и 

воспитување на деца од 

предшколска возраст

ул.Франц Прешерн бр.65 

Скопје  кујна 27.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9748 Скопје 26-3913 САРА ТРЕНД ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Салвадор Аљенде 

бр.2/ОУ. К.Рацин  кујна 27.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9749 Скопје 26-3914 ДПТУ ХИПОКРАТ АС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Гоце Делчев 

бр.4/Основ.Суд 2 Ск. бифе 27.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9750 Скопје 26-3915 ДТУ БАРНЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовска и 

послужување на 

пијалоци

ул.Народен Фронт бр. 19 

Скопје кафе бар 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9751 Скопје 26-3916

МЕГАПРОДУКТ КОМПАНИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинова бр.64 

Скопје бифе 30.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9752 Скопје 26-3917 АУРОРА БОРЕАЛИС ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бихаќка бр.1/лок.3  

Скопје кафе бар 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9753 Скопје 26-3918 ДПТУП КИНОСЕНС ДОО, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци преку пулт

ул.Мити Хаџивасилев - 

Јасмин бр.7-1 

спрат/прос.КФ - 16 - 

Рамстор, Скопје шанкови 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9754 Скопје 26-3919

ТДВНТГМЗСФРС ОСКАР КП Мануел 

Тасевски ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје
магацин

30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9755 Скопје 26-3920 ДПТУ АГРАРО ПРОГРЕС СЗ ДООЕЛ Трговија на големо ул. 8 бр. 131 н. Илинден
магацин

30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9756 Скопје 26-3921 ИНТЕР ПЛАЦ ДООЕЛ Трговија на големо ул. Антон Попов бб
магацин

30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9757 Скопје 26-3923 МЕХАНИЗАЦИЈА УЗУНОВИ ДОО Трговија на големо ул Б. Стефковски бр. 41
магацин

30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9758 Скопје 26-3925 ПАПАК-ТРЕИД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Душан Тасковиќ бр. 2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9759 Скопје 26-3926

ДПТУ КОСМОПЛОЛИТ УНИВЕРЗУМ ДОО 

с. Блаце

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Скупи бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9760 Скопје 26-3927 ДПУ ДИС-КОМ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун ул. 500 бр. 47 с. Марино
магацин

01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9761 Скопје 26-3928 ЏСП АКТУЕЛ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул. Индустриска бб 

Скопје
магацин

01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9762 Скопје 26-3929 ЕРАКОВИЌ КОМПАНИ ДОО

Посредување во трговија 

со зем. Производи ул. Мралински мост 1

магацин

01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9763 Скопје 26-3930

Индивидуален земјоделец АГРОКРОМАК 

Мирослав Гркиќ

Одгледување на овошје и 

зеленчук

ул.Божин Николов 

бр.113

магацин за овошје и 

зеленчук 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9764 Скопје 26-3931 мулти про груп

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

пандил чичков бр.13/1 

скопје гостилница 02.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9765 Скопје 26-3932 ДПТУ ЏЕКИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци преку пулт

ул.Никола Мартиновски 

бр.2-локал 84 Битпазар 

Скопје кафе бар 01.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9766 Скопје 26-3933

ДПТУ ГОГО ДЕЛУКС ПРИМА ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт

ул.Радишанска 

бр.27/24/мал ТЦ Скопје сендвичара 01.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9767 Скопје 26-3934 ДШТС КРИСТИНА КОМПАНИ 2011 ДООЕЛ Коста Новаковиќ бр.7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9768 Скопје 26-3936 ДПГТУ ГЛОБАЛ ТАРГЕТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

зеленчук и овошје

ул.Призренска бр.бб. 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 02.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9769 Скопје 26-3938

Занаетчија  Слаткарница 511- ЈУНИОР 

Бијлана Стефковска Скопје

Производство на слатки 

во свежа состојба

ул. Орце Николов бр.155  

Скопје слаткарница 03.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9770 Скопје 26-3939 ДПТУ КОК ДИЗАЈН

услуги за подготовка и 

послужење на храна ул.Христо Татарчев бр.7

работилница за 

замрзнато тесто 03.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9771 Скопје 26-3940 ДПУТ АЛ ГО СИСТЕМИ ДООЕЛ

трговија на мало со 

масла за јадење ул.Горно Лисиче бр.34

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9772 Скопје 26-3941

ДКУТ ХЕЛИОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Трговија на големо со 

додатоци во исхраната Ул.50-ТА Дивизија Бр.25

магацин за додатоци во 

храна 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9773 Скопје 26-3942 ДПУУСКАРА КАЈГОКИ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бутелска бб Скопје ќебапчилница 03.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9774 Скопје 26-3945 ДПТУ МИЛФУД ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Трета Македонска 

бригада бр.22

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9775 Скопје 26-3946 ДПТУ БАР КОД ДОО увоз-извоз Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов Бр. 30 кафе бар 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9776 Скопје 26-3947 ДПТУ ФРЕШ ДАМИР ДООЕЛ Скопје

Производство на бурек и 

бели печива

ул.Нов Живот бр.2 

Скопје бурекџилница 04.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9777 Скопје 26-3950 ДУТУ МОНКРОМАС ТРЕЈД ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.9а, ТЦ Три бисери гостилница 07.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9778 Скопје 26-3951 ГОСТИЛНИЦА ПЕТРОВИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерска бб. 

Скопје гостилница 07.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9779 Скопје 26-3952 ДПТУ ТРИБ ДОО СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Партизанска бр. 

3/1/1-13 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9780 Скопје 26-3953 САРИДИС ДООЕЛ СКОПЈЕ

Производство на слатки 

во свежа состојба

ул. с. Горно Лисиче 

бр.164 а Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9781 Скопје 26-3954 ДТУ КРЕМ КАФЕ ВИС ДООЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Никола Русински 

бр.15 лок.32а Скопје кафе бар 07.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9782 Скопје 26-3955

ДПТУ БОЕМ-СЕМИР ДООЕЛ увоз -извоз 

СКОПЈЕ

трговија на мало со леб 

,печива,колачи и слатки 

во специјализирана 

продавница

ул.Булевар Парт.Одреди 

бр.61 бурекџилница 07.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9783 Скопје 26-3956 ТДППУ ПАЛИТЕСА-КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мечкин Камен бр.45 

Г.Петров Скопје сендвичара 07.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9784 Скопје 26-3957 ТДПТУ ВАЛЕГО Охрид ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Вапцаров 

бр.20 сендвичара 07.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9785 Скопје 26-3958 ТДПТУ КМК - ПРОМЕТ, ДООЕЛ Битола

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.2/4 Скопје - Центар пицерија 07.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9786 Скопје 26-3959 ДУ ТИРКИЗ МЕЗЕ ХАУС ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Наум Наумовски 

Борче Бр.62 Скопје гостилница 07.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9787 Скопје 26-3960 ДПТУ САРИДИС ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

колачи во свежа состојба

Ул. Васил Ѓоргов бр.16 

лок.42 Скопје промет со слатки и торти 07.10.2013 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

9788 Скопје 26-3962 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје

подготока и послужување 

на храна

ул.Џон Кенеди бр.бб. 

Скопје  кујна 08.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9789 Скопје 26-3963 ДПТУ САБОКС ТРЕЈД ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје
магацин

08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9790 Скопје 26-3964 ТД НЕПТУН Македонија ДОО

трговија на големо со 

апарати за домаќинство

ул.Градски стадион бб 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9791 Скопје 26-3965 ТД НЕПТУН Македонија ДОО

трговија на големо со 

апарати за домаќинство ул.Перо Наков бр.106

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9792 Скопје 26-3966 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО трговија на големо

ул.Благоја Стефкоски 

бр.16 зград Трготекстил

магацин

08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9793 Скопје 26-3967 ДПТУ ЦЕОКАСКИ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.1 бр.60 Дељадровци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9794 Скопје 26-3968 ДППУ ВИЗО КОМЕРЦ трговија на големо

ул.Вера Радосављевиќ 

бр.114
магацин

08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9795 Скопје 26-3969 САРИДИС ДООЕЛ

трговија на мало со леб 

,печива,колачи и слатки 

во специјализирана 

продавница ул.Перо Наков бр.108

промет со бели пецива и 

бурек 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9796 Скопје 26-3970

ДПТУ ИНТЕРПАК АГРО ТРЕЈД ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

Одгледеување на жита, 

мешункасти растенија и 

маслодајно семе

ул. 46 бр 4 н. Радишани 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 08.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9797 Скопје 26-3972

ТДППУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ

трговија на големо со 

апарати за домаќинство

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 08.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9798 Скопје 26-3973 ДПТУ ПАНЗЕРО ГЛУТЕН ФРЕЕ ДОО Скопје

производство на храна за 

посебна нутритивна 

употреба ул.1550 бр.30 А Скопје

производство на 

додатоци во храна 08.10.2013 Активност со среден ризик HACCP

9799 Скопје 26-3974 ДУТУ ОДИСЕЈА-ДРИВ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за полужување ул.Тодор Чангов 61 бр.5 ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9800 Скопје 26-3975 ДДГНИД БРОДВЕЈ ЗОРАН ДООЕЛ Скопје друго печатење ул. Момин Поток

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9801 Скопје 26-3976 ДТУ ГИРОФУД ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготока и послужување 

на храна

бул.Кочо Рацин 

бр.1/ВЕРО-центар сендвичара 10.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9802 Скопје 26-3977 ПОУ ИДНИНА Скопје ЦО.

подготока и послужување 

на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.3 Скопје  кујна 10.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9803 Скопје 26-3978

Бурекџилница МОНТАНА ТП. Мејмед Енвер 

Хаџикамбер Скопје

подготока и послужување 

на храна

ул.Хо Ши Мин бб. 

Скопје  кујна 14.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9804 Скопје 26-3979 ДТУ ЗАФИРА ТАБАКОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Кеј 13-ти Ноември ГТЦ 

локал 223 бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9805 Скопје 26-3980 ДТУ ТЕАТРО ДОО

подготока и послужување 

на храна

ул.Франклин Рузвелт 

бр.34 ресторан 14.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9806 Скопје 26-3981

ДТУ БАДА УНИТРАНС ПИЦА БАР ТВИНС 

Кадино

објекти за подготовка на 

храна ул.10 бр.1/1 пицерија 14.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9807 Скопје 26-3982 ДПТУ БИОВИТАЛ ДООЕЛ производство на леб

ул.Гоце Делчев бр.10 

Стајковци пекара 14.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9808 Скопје 26-3984 ДППУ ВИВАХОЛ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна и пијалоци

бул.трета мак.бригада 

бр.92

магацин

16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9809 Скопје 26-3985 ХМ СПИРИТС ДОО СКОПЈЕ

трговија на големо со 

алкохолни пијалоци

ул.Гуро Стругар бр.5 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 14.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9810 Скопје 26-3986 ДТУ КОЛОР-МЕТАЛ ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Јане Сандански 

бр.27 А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9811 Скопје 26-3987 ДТУ КОЛОР-МЕТАЛ ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.В.С.Бато бр.95

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9812 Скопје 26-3988 ДПТУ БИ КОМПАНИЈА ДООЕЛ Скопје

останати услуги за 

подготовка и служење

ул.Едвард Кардељ бр.26б  

АСУЦ Боро 

Петрушевски

работилница за леб и 

бели пецива 15.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9813 Скопје 26-3989 ТП КЕТЕРИНГ СИТИ ФУД ОУ  Љубен Лапе  кујна 15.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9814 Скопје 26-3990 ДПТУ МА ПЛАСТ СИНИША ДОО Скопје

тфрговија на големо со 

материјали и производи

ул.Македонско косовска 

бригада бр.бб.Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 15.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9815 Скопје 26-3991

БАР ЕВОЛУШН ДОО подружница СПИКИЗИ  

СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.Илинден бр.80 

Скопје кафе бар 15.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9816 Скопје 26-3992 ВАС МАРКЕТ 2012

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул. Партизански Одреди 

бр. 151 лок. 6 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9817 Скопје 26-3993 ДППУ БАТФИЛ 2013 ДООЕЛ Скопје

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Партизански Одреди 

бр. 56 Скопје ќебапчилница 10.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9818 Скопје 26-3994 ЏС АКТУЕЛ ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна и пијалоци

ул. Индустриска бб 

Скопје

магацин

10.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9819 Скопје 26-3995 ЈОНС-ТРОЈКА ДООЕЛ угостителство ул. Беласица бр.2 бифе 10.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9820 Скопје 26-3996 АЛЕМОНИ ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук ул. Жан Жорес бр. 65

преработка на овошје и 

зеленчук 10.10.2013 Активност со среден ризик HACCP

9821 Скопје 26-3997 ДУТУ ТАЈМЛЕС ЛАНЧ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров бр.53 

лок.1 и 2 пицерија 15.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9822 Скопје 26-3998 ДПТУ МАКРИ КАМИЛ ДООЕЛ

Призводство на 

замрзнати теста

Ул. 4 бр.104 Ново Село 

Скопје

работилница за 

замрзнато тесто 17.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9823 Скопје 26-3999 ДУТУ ВЕТРА - ТРАВЕР ДООЕЛ СКопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 3 та Македонска 

Бригада бр. 73 а гостилница 17.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9824 Скопје 26-4000 ДПТУ БРАДРС МАТОЛДО ДООЕЛ СКОПЈЕ

Неспецијализирана 

трговија на големо (за 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна )

ул. Воин Драшкоци бр.33 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9825 Скопје 26-4001 ДППУГРИЗЛИ БУРГЕР ДООЕЛСкопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.64.б Скопје сендвичара 20 m² Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9826 Скопје 26-4002 ТДПГМ ЈОГО МЕРКУР ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул. Кочо Рацин Бр.б.б -

Зелен Пазар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9827 Скопје 26-4004 ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Петре Георгиев бр.22 

Скопје  кујна 18.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9828 Скопје 26-4005 ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ Скопје послужување на храна

ул.Виетнамска бр.46 

Скопје  кујна 18.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9829 Скопје 26-4006 ДТКЛ ЕКСЕЛАНС ЛУКС ДООЕЛ, Скопје трговија на големо

ул.Петар Попарсов 

бр.28/11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9830 Скопје 26-4007 МЕЗЕ БАР СОПОТСКО ДОО СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.25 Ск. гостилница 18.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9831 Скопје 26-4009 ДТТУ КОМПАНИЈА БИП АИДА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

бул.Јане Сандански 

бр.78

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9832 Скопје 26-4010 ДТПУ СКАЛИВАН ДУО ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Божидар Аџија бр.3а 

лок.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9833 Скопје 26-4011 КАЛИНА СТИЛ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Петар Попо Арсов бр. 

19/3
магацин

24.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9834 Скопје 26-4012 ДТГМ ТРЕФФ ГРУП ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Партиѕански Одреди 

бр. 171 б лок 5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9835 Скопје 26-4013 ДЗМПТУ АГРОМА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул.Партизански Одреди 

бр.8 ТЦ 

Лептокарија/сек,4-лок2 

Скопје ќебапчилница 24.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9836 Скопје 26-4014 ДТУ БОЖАРОВ ДООЕЛ Скопје

ул. Ванчо Мицков бр. 97 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9837 Скопје 26-4015 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

Ул.11 Октомври 

Бр.13,секција 8-Д.П-

маркет ГТЦ

работилница за леб и 

бели пецива 22.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9838 Скопје 26-4016 ДПТУ ФУРА БАТИНЦИ ЛТД

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити ул.7 бр.191 с.Батинци пекара 28.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9839 Скопје 26-4017 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул.Борис Трајковски  

бр.64

промет со бели пецива и 

бурек 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9840 Скопје 26-4018 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул.Февруарски поход 

бр.46

промет со бели пецива и 

бурек 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9841 Скопје 26-4019 ДПТУ ТИМ БЕЈКЕРС ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.28/1

промет со бели пецива и 

бурек 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9842 Скопје 26-4020 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Јане сандански бр.71 а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9843 Скопје 26-4021 ДУТУ Ресторан ЧВРГА ГРИЛ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Хелсинки бр. 58 а 

Скопје ресторан 22.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9844 Скопје 26-4022 ТДПГМ ЈОГО МЕРКУР ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул. Перо Наков бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9845 Скопје 26-4023 ТДПГМ ЈОГО МЕРКУР ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул. Перо Наков бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9846 Скопје 26-4024 ТДПГМ ЈОГО МЕРКУР ДООЕЛ

Трговија наголемо со 

млечни производи јајца и 

масла и масти за јадење ул. Перо Наков бб

магацин

22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9847 Скопје 26-4025 КМХ КОНСАЛТИНГ

Ускладиштување на роба-

храна

иул. Маркс и Енгелс бр. 

1 Маџари
магацин

22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9848 Скопје 26-4027 ГЕМА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

Ускладиштување на роба-

храна ул.852 бр. 62 Скопје
магацин

22.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9849 Скопје 26-4028 ДПТУ КИНОСЕНС ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Бул. Кочо Рацин 

Бр.1(Веро центар) кафе бар 25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9850 Скопје 26-4029

ТП Музафер Рамиз Беќири пиљара Братство, 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Васил Главинов бр.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9851 Скопје 26-4030 ДТУ ТОБАКО МК ДООЕЛ

трговија на мало со 

производи од тутун  во 

специјализирани 

продавници

ул. Ѓорче Петров бр 7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9852 Скопје 26-4031 ДПТУ ПЛАН ПЛУС ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје
магацин

25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9853 Скопје 26-4033 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул. Моцартова бр.59а 

Скопје млечен ресторан 28.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9854 Скопје 26-4034 ДУПУ ФЕЈС КАФЕ ГРУП ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ил.Козјак бр.7а/лок.1 кафе бар 28.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9855 Скопје 26-4035 ДПТУ ЕКСКЛУЗИВ ДИС ДОО Скопје угостителство

ул.Народни Херои бб 

Скопје ресторан 28.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9856 Скопје 26-4036 кватро кафе послужување на пијалаци

ул.сава ковачевиќ бр.47а 

ск кафе бар 28,10,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9857 Скопје 26-4037 МЕТАЛХЕМ ДООЕЛ Трговија на големо ул. Перо Наков бб
магацин

28,10,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9858 Скопје 26-4038 САБОКС ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул. Индустриска бб
магацин

28,10,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9859 Скопје 26-4039 ВНД КОМПАНИ ДООЕЛ

ство на леб и слатки во 

свежа состојба ул. Финска бр.185 пекара 28,10,2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9860 Скопје 26-4040 ДПТУ МАТЕКС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужубање на храна

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.24 Скопје ресторан 29.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9861 Скопје 26-4041 Колонијал ШАЛМАНОВ МАРКЕТ ТП трговија на мало

ул.Михаил Чаков  бр.7а, 

К.Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9862 Скопје 26-4042 ДУТУ МУНИЦИПИУМС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.К.Ј.Питу бр.15 ресторан 30.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9863 Скопје 26-4043 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.11-ти Октомвври 

бр.13/секц.8,  д.п.0018 

Скопје

промет со овошје и 

зеленчук 29.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9864 Скопје 26-4044 вим-д компани послужување на храна јустинијан 1с.драчево  кујна 29,102013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9865 Скопје 26-4045

ТП Ешреф Дестан Хаџија ДЕСТАН 

гостилница Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Подграѓе бр.6 Скопје 

Чаир ќебапчилница 30.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9866 Скопје 26-4046 ДПТУ ТРИБ ДОО СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

храна

ул.Ферид Бајрами бр.41 

Скопје 
магацин

30.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9867 Скопје 26-4047 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Февруарски поход 

бр.46

промет со овошје и 

зеленчук 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9868 Скопје 26-4048 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Борис Трајковски 

бр.64

промет со овошје и 

зеленчук 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9869 Скопје 26-4050 ДПТУ КЕНДО ТРИ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити ул. 4 Јули бр.8а Скопје пекара 31.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9870 Скопје 26-4051 ДПТУ КЕНДО ТРИ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити ул. Ѓорче Петров бб 

промет со бели пецива и 

бурек 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9871 Скопје 26-4052 ДПТУ КЕНДО ТРИ ДООЕЛ Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити ул. 4 Јули бр.8а Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9872 Скопје 26-4053 ДПТУ ДАРКО БЕЈКЕРИ ДОО Скопје

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул. Ѓорче Петров бр. 71, 

лок. 5 Скопје бурекџилница 25.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9873 Скопје 26-4054 ЊУ ЈОРК ШОП ДОО СКОПЈЕ

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул. Пиринска 45/лок. 6 

Скопје слаткарница 31.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9874 Скопје 26-4055 ПОПЕ КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ друго печатење

ул.Титовелешка бр.49 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9875 Скопје 26-4056 ДТУ ТОДИ ФРУТ ДОО

промет на мало со 

овошје, зеленчук, 

зрнести производи и 

други пакувани 

прехранбени производи

ул.бул.В.С.Бато бр.8а/2 

лок.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9876 Скопје 26-4057 ДУПУ НИВЕКС-ДАСТ ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Димитрие Чуповски 

бб лок.11 кафе бар 21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9877 Скопје 26-4058 ДОСИ СКОПСКИ САЕМ ДОО ул.Беласица бр.2
магацин

31.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9878 Скопје 26-4059 ДУТ БРАВИАБО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Бул.Крсте Мисирков 

Бр.22/Правен Факултет бифе 01.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9879 Скопје 26-4060 ДУТУ КАМАРА ЛТД ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Киро Крстевски 

Платеник бр.22 гостилница 01.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9880 Скопје 26-4061 ДПТУ НИКО,ТЕА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Ангел Динев бр.153 

Скопје сендвичара 04.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9881 Скопје 26-4062 каци имб трејд трговија на мало

ул.1 бр.48 морани 

студеничани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9882 Скопје             26-4064  ДТУ ОМЕРКОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

          ул.2 бр.6 с. Сарај 

Скопје

магацин

04.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9883 Скопје 26-4066 ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

Дејност на дневна и 

социјална заштита на 

деца ул. 534 бр. 25 С. Марино  кујна 04.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9884 Скопје 26-4067 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Васил Ѓоргов бр.20А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9885 Скопје 26-4068 ДПУ ЈУС КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговгија на големо со 

материјали и производи

ул.Јосиф Михаиловиќ 

бр.10 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 05.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9886 Скопје 26-4070

ТП ПБП АРЏЕНА ВКУС Арбијон  Џерџис 

Ренда ТП Скопје

Производство на бурек и 

печива

ул Нов Живот бр Б4 

приземје/1 лок.2 и 4  

Скопје бурекџилница 06.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9887 Скопје 26-4071 НУВЕЛ ЕНД КО ДОО

Трговија на големо со 

храна ул.10 бр. 44 Кадино
магацин

06.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9888 Скопје 26-4072 ДПТУ ФАРИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити Железничка бб Скопје бурекџилница 07.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9889 Скопје 26-4073 ПТД ЗЛАТЕН КЛАС експорт импорт-Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

Ул. Иван  Милутиновиќ 

Бр.42 Скопје пекара 07.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9890 Скопје 26-4074 ДУТУ СИТИ ФУД ГРУП ДООЕЛ, Кавадарци

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.11-ти Октомври бр.54 сендвичара 07.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9891 Скопје 26-4075

ТП Монако Пајо за трговија на мало Пајазит 

Расим Расими ТП Скопје

трговија на мало со леб 

бели пецива слатки и 

колачи во 

специјализирани 

продавници

ул. Каирска бр. 85 

Карпош, Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 07.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9892 Скопје 26-4076

ТП Монако Пајо за трговија на мало Пајазит 

Расим Расими ТП Скопје

трговија на мало со леб 

бели пецива слатки и 

колачи во 

специјализирани 

продавници

бул. Партизански Одреди 

бр.57 Скопје бурекџилница 07.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9893 Скопје 26-4077 ДПУТУ ФУРНА ВИНИЖИТО ДООЕЛ Скопје

производство на 

останати прехранбени 

производи

ул.Февруарски поход 

бр.60 бурекџилница 08.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9894 Скопје 26-4078

ДПТУ ЧОКО АВИАТОРС ДООЕЛ Чучер 

Сандево Скопје

Производство на 

чоколади и кондиторски 

производи

ул.Спортски Аеродром 

Стенковец бр.151А 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 08.11.2013 Активност со низок ризик HACCP

9895 Скопје 26-4079 ДПТУ ПАЛМА ИН ЕС ДООЕЛ, Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул.Кочо Рацин зелен 

пазар лок.343 бурекџилница 08.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9896 Скопје 26-4080 ДПГМУ ИНПЕКС ДОО Скопје

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.Првомајска бр.105

магацин

08.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9897 Скопје 26-4081 ДПТУ СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ Скопје складирање стока

ул.Борис Трајковски 

бр.140
магацин

08.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9898 Скопје 26-4082 ДПТУ МАФЕД ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо бул.АСНОМ бр.42/1
магацин

08.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9899 Скопје 26-4084 ДУТУ МИНИС ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.66 Скопје кафе бар 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9900 Скопје 26-4085

ДППУ ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ   с. Долно 

Свиларе Сарај трговија со храна с. Долно Силаре
магацин

11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9901 Скопје 26-4086 ДПТУ ГЛОБАЛ БЕЈКЕРИС ДООЕЛ

трговија на мало со леб 

бели пецива слатки и 

колачи

ул.Трета Мак.бригада 

бр.106а

промет со бели пецива и 

бурек 11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9902 Скопје 26-4087 ДПТУ ТРИБ ДОО СКОПЈЕ дистрибуција на храна

ул.Ферид Бајрам бр.41 

Скопје дистрибуција 12.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9903 Скопје 26-4088 ДТУУ МФЦ ДООЕЛ Скопје

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна Ул. Водњанска Бр.б.б сендвичара 12.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9904 Скопје 26-4089 ДПТУ БЛИС 07 ДООЕЛ, Прилеп

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Водњанска бр.17, 

Скопје сендвичара 13.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9905 Скопје 26-4090 дту тројка м

дистрибуција на овочје и 

зеленчук ул.горги капчев бр.34 ск дистрибуција 14,10,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9906 Скопје 26-4091 ДПТу БОЦ - ФООД ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул,Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.61 - Центар гостилница 14.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9907 Скопје 26-4092 О.У. ГРИГОР ПРЛИЧЕВ Основно образование ул. Гемиџиска бр.57  кујна 14.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9908 Скопје 26-4093 БЕБЕЛ ТОЈС ЛТД ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со нови производи ул. Б. Стефковски бр. 16
магацин

14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9909 Скопје 26-4094 ДУТУ ВИЗИОНЕР ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 515 бр. 1 

Керамидница гостилница 14.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9910 Скопје 26-4095 ТП. ПЕКАРА МАФИНИ

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

ул. Сречко Пужелка бр. 

65а сендвичара 14.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9911 Скопје 26-4096 ТДУП УРАНИЈА ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Војвода В.А. Бб пекара 14.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9912 Скопје 26-4097

ДПУ АНЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Скопје 

Подружница магацин Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо ул.2 бр.153 Визбегово
магацин

14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9913 Скопје 26-4099 ГМГ НУТРИШН ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо ул. Перо Наков бб
магацин

14.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9914 Скопје 26-4100 ДПТТУ ВИМ-Д КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр.71  кујна 14.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9915 Скопје 26-4101 ДПТТУ ВИМ-Д КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна ул.Горно Лисиче бр.23  кујна 14.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9916 Скопје 26-4102

ДУППУ ДИТ - КОМЕРЦ МЕТРОПОЛ ДОО, 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Моша Пијаде бр.бб, 

Скопје сендвичара 18.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9917 Скопје 26-4103 ЕЛМАР ТРЕЈД ДООЕЛ ГОСТИВАР трговија со храна

ул.Роза Луксембург бр.15 

Скопје
магацин

15.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9918 Скопје 26-4104 ДПТУ ДЕДАР ДООЕЛ Скопје

Производство на бурек и 

бели пецива

Ул. 29-ти Ноември бр.31 

Скопје бурекџилница 18.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9919 Скопје 26-4105 ФЕТ-ФРУТ ЕВРОПА ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје изеленчук ул. Перо Наков бр. 110а

промет со овошје и 

зеленчук 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



9920 Скопје 26-4106 ЈУДГ 25 МАЈ КЛОН МОРКОВЧЕ

Дневна социјална 

заштита ул. 2а бр. 1 с. Јурумлери  кујна 18.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9921 Скопје 26-4107 ДУТУ МИСТЕР БУРГЕР ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.ЛУКА Геров бр.23 сендвичара 18.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9922 Скопје 26-4108 инвест плус

подготовка и 

послужување на храна

ул.јабланица бр.164 

скопје ќебапчилница 18,11,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9923 Скопје 26-4110 ДППУ ЕВА-С ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Горно Лисиче бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9924 Скопје 26-4111 ДТУ БИМЕВ ГЕО ДООЕЛ

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Теодосиј Синаитски 

бр. 66

промет со овошје и 

зеленчук 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9925 Скопје 26-4113 ДПУ ХРИНИКИ ТРЕЈД ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.ТодорПаница бр.5-7/8  кујна 25.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9926 Скопје 26-4114 ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.1612 бр.4  кујна 20.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9927 Скопје 26-4115 ДПТУ АГРОС ФРУИТ ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Венијамин 

Мачуковски бр.1а лок.2а

промет со овошје и 

зеленчук 25.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9928 Скопје 26-4116 ДПТУ Најдески ДООЕЛ производство на леб

ул.Јани Лукревски бр.5 

локал6 пекара 20.112013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9929 Скопје 26-4117 ДПТУ КИНЕТИК ГРУП трговијана големо ул.15ти Корпус бр 2
магацин

20.112013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9930 Скопје 26-4118 ДТУ ГРУПАЦИЈА НАТУРА ДООЕЛ Скопје

трговија нa големо со 

храна 

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје - Шуто Оризари
магацин

21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9931 Скопје 26-4119

Сендвич бар Трговец-поединец БУКЕФАЛ 

2013 ДФ Петревски Крсте Дејан

подготовка и 

послужување на храна

ул.2 бр.105 село 

Визбегово Скопје сендвичара 21.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9932 Скопје 26-4120

Киоск СТАР МОСТ ТП Мустафче Абедин 

Индира Скопје

Производство на 

леб,слатки восвежа 

состојба и бисквити

Бул. Партизански одреди 

Бр.8 Скопје сендвичара 21.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9933 Скопје 26-4121 ДУУ ПЕЛИСТЕР Скопје ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Плоштад Македонија 

б.б ресторан 21.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9934 Скопје 26-4122

Колинијал Пиљара ФРЕШКО ТП Александар 

Раде Настевски , Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Партизански одреди 

бр/7/1, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9935 Скопје 26-4123 ДПТУ БЕЛКА СПОРТ ДООЕЛ 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.ЏОН Кенеди бр.2-2 

Скопје кафе бар 21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9936 Скопје 26-4124 ДПТУ АВЕЛ ДООЕЛ експорт- импорт Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Св. Кирил и 

МетодијБр. 13.ТЦ 

Рамстор пицерија 22.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9937 Скопје 26-4125 ДТУ УПЕР КОРП ДОО Скопје складирање на стока ул.Тодор Чангов бр.17/21
магацин

22.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9938 Скопје 26-4127

ДТУ БМ ДИСКОНТ МАРКЕТИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Божин Николов 

бр.105

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9939 Скопје 26-4128 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ аптеки

ул.Февруарски поход 

бр.46

промет со додатоци во 

храна 28.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9940 Скопје 26-4129 ДУТУ ТЕСА ТИС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.62 сендвичара 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9941 Скопје 26-4130 ДУППУ КАЈ БЛИЗНАЦИ ММ 2013 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

бул.Јане Сандански бр.6 

лок.3 сендвичара 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9942 Скопје 26-4131 ДПТУ ПЕ-БО ТРЕЈД ДООЕЛ трговија на мало ул.В.С.Бато бр.51 лок.17

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9943 Скопје 26-4132

ДПТУ Јунајтед Компани Холдинг ДООЕЛ 

Скопје

неспецијализирана 

трговоја на големо

ул. Мавровска бр. 4 

Ѓорче Петров, Скопје
магацин

18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9944 Скопје 26-4133

ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје 

Подружница Скопје СКВЕР БИСТРО Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул..бул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје ресторан 28.11.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9945 Скопје 26-4134 ТДПУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул..бул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје бифе 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9946 Скопје 26-4135 ТДПТУ БОЛИВАС 0 СТАР ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.50-та Дивизија 

бр.40згр.1/влез 02-ПР 

број 3 сендвичара 26.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9947 Скопје 26-4136 ДТУ АЛЕКОЛИ-ОЛИ ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук ул.Сава Ковачевиќ бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9948 Скопје 26-4137 мери тост компани

подготовка и 

послужување на храна

ул.иван хаџиниколов бб 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9949 Скопје 26-4138 ДПТУ ВИНАР ДОО, Скопје

производство на вино од 

грозје

бул.Партизански Одреди 

ТЦ Буњаковец лок бр.29 

и 30

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9950 Скопје 26-4139

занаетчиско производство на кори и кадаиф 

РАДИКА Скопје

производство на 

кори,јувки,макарони и 

сл.тестенини

ул.В.Горгов бр.33а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9951 Скопје 26-4140 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Маршал Тито бр1/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9952 Скопје 26-4141 ЗЕВС - ИЛИЈАДА ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јордан Хаџи 

Константинов-Џинот 

бр.12 А Ск. гостилница 03.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9953 Скопје 26-4142 ДПТУ СОЛВИС ДООЕЛ Гевгелија-

Трговија на големо - 

додатоци во исхрана

ул.Васил Стефановски 

бр.26а/2
магацин

03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9954 Скопје 26-4143

ДГТУ ВЕБИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Решад Џафери бр.13 

лок..3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9955 Скопје 26-4144

ДПТУ ГЕМАКС - ИНЕРНАВИОНАЛ ДООЕЛ, 

Скопје Трговија на големо

ул.Водњанска бр.28, 

Скопје
магацин

02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9956 Скопје 26-4145 ДПТУ ФУРНА ЧОЛАКУ-КС ДОО Скопје

производство на 

леб,слатки и бисквити

ул.Панче Неделковски 

бр.5 Скопје пекара 02.12.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9957 Скопје 26-4146 ДПТТУ ПАРМА Д А ДОО

производство на бели 

пецива ул.Валандовска бр.13 пекара 06.12.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9958 Скопје 26-4147 ДТУТ ПРИНЦИП-КОМЕРЦ Петар

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Индустриска бр.8
магацин

06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9959 Скопје 26-4148 ДПТУ КИСМИ ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки и бисквити

ул.Благоја Стефковски 

бр.бб бурекџилница 06.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9960 Скопје 26-4149 ДПТЗ БОКИ ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Гемиџиска бр.57

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9961 Скопје 26-4150 ДУТ ДАВИД ПАН ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Палмиро Тољати 

бр.113 гостилница 06.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9962 Скопје 26-4151 ДПТУ КИНЕ ПРОМЕТ ДОО тргопвија на мало

ул.Благоја Стефковски 

бр.80

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9963 Скопје 26-4152 ДПТУ МОНТАНА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

производство на 

леб,слатки и бисквити

ул.Берска бр.бб ОУ Вера 

Јоциќ  кујна 06.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9964 Скопје 26-4153 ОУ КРУМ ТОШЕВ Идризово учијишна кујна ул.Вера Јоциќ бр.бб  кујна 06.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



9965 Скопје 26-4154 ДПТУ ЗАМИР ДОО Скопје

останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна ул.Коста Абрашевиќ бр.3  кујна 03.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9966 Скопје 26-4155 ДПТУ СОЕР БЕЈКЕРИ ДОО, Скопје

производство на 

леб,слатки и бисквити

ул.Кочо Рацин бр.42, 

Скопје млечен ресторан 03.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9967 Скопје 26-4156 ДТУ ТОБАКО МК ДООЕЛ

трговија на мало со 

производи од тутун во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Мајка Тереза бр.38, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9968 Скопје 26-4157 ДПТУ Т&А компани трговија на гоемо ул.Беласица бр.2
магацин

10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9969 Скопје 26-4158 ДПТУ МАНИМА КЛАС ДООЕЛ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Марко Крале бр.36 

Скопје бурекџилница 03.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9970 Скопје 26-4159 Занаетчија Фурна Никола Ќапунка Скопје производство на леб

ул.Финска бр.бб тц локал 

42 пекара 10.12.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9971 Скопје 26-4160 Игротека Златна звездичка  Трубарево угостителство ул.30 бр.2в Трубарево игротека 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9972 Скопје 26-4162 ДПТУ АРЧИ ФР ДОО Друга трговија на мало

ул. Народен Фронт бр. 51-

9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9973 Скопје 26-4163 ТП БИЗНИС - 70

производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба ул. Валандовска бр. 13 бурекџилница 10.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9974 Скопје 26-4164 ГРНЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Архимедова бр. 6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9975 Скопје 26-4165 МИКИ МИНИ МАУС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна ул. Архимедова бр. 5 сендвичара 10.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9976 Скопје 26-4166 пица ленд 7 угостителство

ул.в.с.бато бр.3/2-4 

скопје пицерија 11,12,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9977 Скопје 26-4167 лајк јана

трговија на мало соп 

храна

ул.к.ј.питу бр.28-3/11 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9978 Скопје 26-4168 грандпромет-зур

трговија на големо со 

храна

ул.иван тургењев бр.22 

скопје
магацин

11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9979 Скопје 26-4169 агроуниверсал им

трговија на големо со 

храна

ул.с.ковачевиќ бр.47 

скопје
магацин

11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9980 Скопје 26-4170 баже комерц

трговија на мало соп 

храна

ул.емил зола бр.6/6 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9981 Скопје 26-4171 ДПТУ ЕВА МАРКЕТ ДООЕЛ

производство на леб , 

слатки во свежа состојба

ул.Владимир Комаров 

бр.18 в лок.13 бурекџилница 12.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9982 Скопје 26--4173 ТДУТУ ШИН ХАИ ДОО

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански  

бр.71 а

 (Капитол мол)  кујна 12.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9983 Скопје 26-4175 ТДПТУ АГРОВАРДАР ПРОМЕТ трговија на мало ул.В.С.Бато бр.51-1/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9984 Скопје 26-4176 ДПТУ РОЈАЛИТИ-ИГОР ДООЕЛ Скопје трговија со храна

бул.Партизански Одреди 

бр. 1 Скопје сендвичара 11.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9985 Скопје 26-4177 ДТУ БАКС ЛИМИТЕД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

производи од тутун во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Ѓорче Петров бр. 26г 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9986 Скопје 26-4178 ДУТУ ЕУРИМАЦ ХОТЕЛИ ДООЕЛ Скопје

хотелии други ојакти за 

сместување

бул. Октомвриска 

Револуција бр.2-.2 

Скопје кафе бар 11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9987 Скопје 26-4179 ДУП МЕРАК ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Русински бр.7 

Скопје гостилница 11.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9988 Скопје 26-4180 ДПТУ ИНТЕРФРИТ-ФРИТКО Скопје преработка на компири ул. Скупи 7 бр 2 Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 11.12.2013 Активност со среден ризик HACCP

9989 Скопје 26-4181 ДХС-КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

производство пијалоци

ул. Ѓорче Петров бр. 24 Б 

Скопје шанкови 11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9990 Скопје 26-4182 ДУТУ ДЕДИ 957 ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Загребска бр.33, 

Скопје сендвичара 10.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9991 Скопје 26-4184

ДПТУ КОНСТАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП 

Куманово трговија со храна ул. Атинска бр.1 Скопје
магацин

11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9992 Скопје 26-4185 снеисис трговија со храна

ул.ј.сандански бр.71а/52 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9993 Скопје 26-4186 сенатор уготителство

ул.даме груев бр.7/4 

скопје шанкови 11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9994 Скопје 26-4187 сенатор уготителство

ул.никола карев бр.22 

скопје шанкови 11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9995 Скопје 26-4188 сенатор уготителство

ул.11 октомври бр.29 

скопје шанкови 11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9996 Скопје 26-4189 гллобал балан компани

подготовка и 

послужуваёње на храна

ул.н.вапцаров бр.12 

скопје сендвичара 11,12,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

9997 Скопје 26-4190 сенатор уготителство

ул.к.ј.питу бр.15/9и10 

скопје шанкови 11,12,2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9998 Скопје 26-4191

ДППУ ДХС - КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ, 

Скопје

подготовка и 

послужуваёње на 

пијалоци

бул.Партизански Одреди 

бр.15А/лок.6 шанкови 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

9999 Скопје 26-4192 дени мац илиевски

подготовка и 

послужуваёње на храна

с.ковачевиќ бр.438/1 

скопје гостилница 12,12,2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10000 Скопје 26-4194 ДТУ БУГИ ПРОМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

продавници

бул.Св.Климент 

Охридски бр.45 лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10001 Скопје 26-4195 ДПТТУ ПРИЗРЕНИ ДООЕЛ Тетово

трговија на мало со леб и 

печива

ул.Цветан Димов бр.108 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10002 Скопје 26-4196 ТДПТУ ОГРИ ЖИВКО ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големои 

производство на 

останати прехрамбени 

производи Ул. Васил Ѓоргов бр.11

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 12.12.2013 Активност со среден ризик HACCP

10003 Кавадарци 10--145 ТД Дарјан Даре ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување на храна

Елпида Караманди 1 

Кавадарци гостилница 26.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10004 Кавадарци 10-301 ДЗПТУ ДЕ-КОМ КОМЕРСДОО С.Сирково 47.11-трговија на мало Гоце Делчев бб Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10005 Кавадарци 10-303 ДЗПТУ ДЕ-КОМ КОМЕРСДОО С.Сирково 47.11-трговија на мало Маршал Тито 8 Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10006 Кавадарци 10-313 ДППТУ ЕРИГОН ДОО Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти 

Брака Миладинови 11 

Кавадарци гостилница 08.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10007 Кавадарци 10-316 ДУТУТ Арт-Мелов Кавадарци

56.30 Послужување и 

подготвување на храна

Едвард Кардел бб 

Кавадарци гостилница 28.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10008 Кавадарци 10--186 ТД ЕУРО МЕДИА ДОО Скопје

47.54-трговија на мало со 

електрични апарати за 

домакинства 

Западен Булевар 15 

Кавадарци

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10009 Кавадарци 10--195 ДТУ Цвет-комДООЕЛ Кавадарци трговија на мало

Смаилица бр.1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10010 Кавадарци 10-196 ДЗПТУ ДЕ-КОМ КОМЕРСДОО С.Сирково 47.11-трговија на мало 

Стерјо Нестороски 73 

Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10011 Кавадарци 10-253 ДППУТУ СТОДРАМИДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна

Мито Хаџи Василев 

65Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10012 Кавадарци 10--318 DУТУТ ЛАЈТ-БАР ДООЕЛ Кавадарци 55.40 барови кафе -бар

7-ми Септември 

62Кавадарци кафе бар 02.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10013 Кавадарци 10--319 ДПТУ Експрес-н кафе Кавадарци 55.40 барови кафе -бар Охридска бб Кавадарци кафе бар 10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10014 Кавадарци 10--320 ДПТУ Паки Копмпани

47.11 трговија на мало со 

храна

Стерјо Нестороски  9 

Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10015 Кавадарци 10--321 ДТПТУ КИКО -ТРАНСПОРТ -Велес трговија на мало

Маршал Тито бб 

Росоман
магацин

10.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10016 Кавадарци 10--322 ДПТУ ПИВАРА ДОО Битола

47.25 трговија на мало со 

пијалаци

Бул. Моша Пијаде бр. 1/3 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10017 Кавадарци 10-323 ДПТУ ПИВАРА ДОО Битола

47.25 трговија на мало со 

пијалаци

7-ми Септември 

87/2Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10018 Кавадарци 10--325

ДПТУ ГАРЛАНДАГРОФУД увоз-извозБитола 

ДООПодружницаСтефан`СВИНЕРИ 

Кавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје

Индустриска 20 

Кавадарци производство на вино 30.07.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10019 Кавадарци 10--327 ДПТУ Маргор ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Блажо Алексов 

5Кавадарци пицерија 09.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10020 Кавадарци 10--329 ДУТУ АДМИРАЛ ВВ 08 ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување ресавска 3 Кавадарци гостилница 09.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10021 Кавадарци 10--330 ДПТ Дуки-ДК ДООЕЛ Кавадарци

47.24-трговија на мало со 

леб,печива,колачи

Моша Пијаде бб 

Кавадарци пекара 12.08.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10022 Кавадарци 10--331 ТПУ ПЕПИ ТП Гело Перо Гелов

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Илинденска 115 

Кавадарци гостилница 15.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10023 Кавадарци 10--332 ДПТ Повардарие -Аневски ДООЕЛ Штип

11.02-производство на 

вино од грозје с.Марена производство на вино 13.08.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10024 Кавадарци 10--333 ДООТТ ДЕРБИ-ТРАНС ДООЕЛ Кавадарци

46.31-трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Сопот

магацин за овошје и 

зеленчук
19.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10025 Кавадарци 10--334 ДПТТТАлса-Карола ДООЕЛ Глишик

47.19-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Раде Кончар С. Глишиќ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10026 Крушево 15-74 ДООЕЛ „МЛАДОСТ“, Крушево Промет со храна

Ул. Илинденска бб, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10027 Крушево 15-75 ДООЕЛ „АНТОНИЈА“, Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бр.15, 

Крушево сендвичара 06.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10028 Крушево 15-76

ТП „БЛА-ВИО КОМЕРЦ“-Љубица 

Петрушеска, Крушево Промет со храна

Ул.Шула Мина бр.14, 

Крушево

промет со овошје и 

зеленчук 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10029 Прилеп 22-645 ДООЕЛ „ИВО-ВИК“, Прилеп Промет со храна

Александар  

Македонскибр.2/15 дистрибуција 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10030 Прилеп 22-646 ДООЕЛ,,СИТИ КАР Рентал,, Угостителство

Ул. Јоска  Јорданоски бр. 

38 кафе бар 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10031 Прилеп 22-647 ЗД  ДОО  ,,ДОНИА“ Прилеп Промет со храна

Ул. Самоиловабр. 

1Точила-

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10032 Прилеп 22-648 ДООЕЛ „ККС СМАЈЛИ“, Прилеп Угостителство

Илинденска бр.1/1-1, 

Прилеп шанкови 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10033 Струмица 29-786 ДПТУ „ Би-Трејд “ ДОО  с.Муртино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Муртино бр 28

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10034 Струмица 29-787 ДПТ „ Јока “ ДООЕЛ Струмица

 Преработка на млеко и 

производство на сирење

Индустриска зона Север 

бб Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10035 Струмица 29-788 ДПТУ „ Би-Трејд “ ДОО  с.Муртино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Муртино бр 251

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10036 Струмица 29-790 ДПТУ „Сенатор Македонија “ ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„Благој Јанков Мучето 

“ бр 6 Струмица шанкови 12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10037 Струмица 29-791 ДПТУОЗП „Агрофруктус“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Индуст.зона Раброво 

Валандово

магацин за овошје и 

зеленчук 13.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10038 Струмица 29-792 ЈОУГД „ Калинка“ Валандово

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца Клон во село Јосифово  кујна 13.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10039 Струмица 29-793 ЈОУГД „ Калинка“ Валандово

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца Клон во село Пирава  кујна 13.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10040 Струмица 29-794 ДУТУ „ МЏ Трендови “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Климент Охридски “ 

бр 128 Струмица гостилница 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10041 Струмица 29-795 ДУТУ „ КЕ ПАСА ВИКИ “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„Благој Јанков Мучето 

“ бр 10/4 Струмица пицерија 18.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10042 Гевгелија 08-188 Глобус Шпед ЛДЕ Дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Бориово Струмица
магацин

16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10043 Гевгелија 08-189 Паскалин Компани Доо Преработка на чај и кафе

Ул.Кочо Рацин бр.74А 

Гевгелија

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 17.12.2013 Активност со среден ризик HACCP

10044 Гевгелија 08-190 ДУУТ Гевгелиска куќа Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Карапузов 

бр.24 Гевгелија ресторан 17.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10045 Гевгелија 08-191 ДПТУ Тас-Ком УИ Дооел с.Мрзенци гевгелија

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал тито бр.1 

с.Мрзенци гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10046 Гевгелија 08-192 ТП Илинден Кристина Љ.Картова Гевгелија

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.7-ми Ноември бр.бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10047 Гевгелија 08-193 ТП Пик Пром Илинка Р.Узунова Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Ристо Фршинин бр.64 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10048 Гевгелија 08-194 ДПТУУ Кармима Компани УИ ДОО Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Панде Дуганов бр.1 

Гевгелија ресторан 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10049 Гевгелија 08-195 ДПТУ Енџои То-Ми бр.1 Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал тито бр. 96 

Гевгелија ресторан 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10050 Гевгелија 08-196

ТП тм Сорита Комерц Ристо И.Ќаев Гевгелија 

под. Маркет Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.42 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10051 Гевгелија 08-197 Тото Комерц Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Прдејци Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10052 Гевгелија 08-198 Репрезент Софра Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Петар Мусев бр.24 

Гевгелија ресторан 24.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10053 Богданци 03-42 Ривал Дооел

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

Ул.Крушевска бр.59 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10054 Нов Дојран 19-14 Бо-Ја Феникс Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Николиќ Н.Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10055 Нов Дојран 19-15 ТП тм Ди-Та Вангелчо К.Бошнаков Н.Дојран

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.33 

Нов Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10056 Нов Дојран 19-16 ДПТУ Истатов Благој Дооел ЕИ Нов Дојран

Хотели и слични објекти 

за сместување Нов Дојран ресторан 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10057 Струмица 29-796 ДПТУ „Меви Компани “ ДООЕЛ с.Смолари

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Смолари бр 185

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10058 Скопје 26-261 ТОМИ - МС ДОО сендвичара

ул. Благоја Стефковски 

бб сендвичара 15.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10059 Скопје 26-664 ДПТТУ ВИМ - Д КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје

останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна ул.1 бр.72 - А Д. Лисиче  кујна 14.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10060 Скопје 26-684 ДПТУ ВЕЛМАР ФУДС

производство и промет 

со сендвичи ул1 бр.161 1 Идризово сендвичара 18.10.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10061 Скопје 26-1060 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Вич бр.6 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10062 Скопје 26-1061 ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул Мирополит Теодосиј 

Гологанов бр 74 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10063 Скопје 26-1615 ЛА ДЕЛИШЕС КОМ Ерхан Аљоски ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување

Бул.Партизански одреди 

бр.25 ресторан 22.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10064 Скопје 26-1623 ДУПТУ ЛАДИСЛАВ -ЕЛ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување

ул. 11-ти Октомври бр. 4 

Скопје ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10065 Скопје 26-1655 ТППУ ВИВРЕСТ ЗВОНКО Скопје

трговија на малосо храна 

пијалоци и тутун рузвелтова бр 8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10066 Скопје 26-2062 ТДПУ ТЕХНОФИЛЛ ДОО Скопје

оператор- увозник на 

храна

бул .8-ми Септември бр 

8/3-4 Скопје
магацин

15.06.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10067 Скопје 26-2235

ДТУ РОЈАЛ ХОУСЕ ГРОУП ДОО увоз-извоз 

Скопје

друга трговија намало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници Ул.Васил Главинов Бр.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10068 Скопје 26-3247 ДПП ЕЛМИГО ДООЕЛ Скопје преработка на смрека ул.Првомајска бб

преработка на овошје и 

зеленчук 07.03.2013 Активност со среден ризик HACCP

10069 Скопје 26-3479

ДТТПУ АВАНТИС ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

трговија на големо со 

друга храна,вклучувајки 

и риба,луппари и 

мекотели ул.Качанички пат бр.17

производство на 

кондиторски производи 24.04.2013 Активност со низок ризик HACCP

10070 Скопје 26-4049 ДУПУ ГО-БА УРДИН ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.2 ГТЦ/анекс 3 ресторан 30.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10071 Скопје 26-4197 ДПТУ АЛЕКСАНДАР МИ ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Раде Кончар бр.5, 

Скопје гостилница 13.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10072 Скопје 26-4198 ДТПУ КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ, Скопје трговија на големо

ул.Даме Груев бр.5, 

Скопје
магацин

13.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10073 Скопје 26-4199 ДПТУ ТРИБ ДОО СКОПЈЕ трговија на мало ул.К.Ј.Питу  бр.15
магацин

16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10074 Скопје 26-4201

ДТУ ЛУКА ТРЕЈД ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ промет со храна ул.иван Козаров бр.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10075 Скопје 26-4202

ТДПТУУ Култура -2000 Бошко ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

весници и канцелариски 

прибор во 

специјализирани 

продавници

ул. Волгоградска бр4-

3/10 Скопје дистрибуција 13.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10076 Скопје 26-4203 лола бар груп

трговија на големо со 

храна

ул.борис трајковски 

бр.бб скопје
магацин

16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10077 Скопје 26-4204 ДТУ ГРУПАЦИЈА НАТУРА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје
магацин

17.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10078 Скопје 26-4205 СКВЕР ДТУ ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.6 гостилница 17.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10079 Скопје 26-4206 ДПТУ КАФЕ КУЛТ ПЛУС ДООЕЛ, Скопје

подготовка  и 

послужување на 

пијалоци

ул.Пиринска бр.43, 

Скопјр кафе бар 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10080 Скопје 26-4207 ДПУТУ ЏУСИКО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка  и 

послужување на 

пијалоци

ул.Вељко Влаховиќ бр.1, 

Скопје кафе бар 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10081 Скопје 26-4208  ДПУ Д БРИТИШ ВЕЈ ДООЕЛ Скопје

ул. Воин Драшкоци бр. 

33  кујна 17.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10082 Скопје 26-4209 ТДПТУ МЕНАДА КОМПАНИ ДООЕЛ Тетово

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје ресторан 17.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10083 Скопје 26-4210 ДПТУ ЛИФО КОМ ДООЕЛ Гостивар

Производство на кори , 

јуфки и кадаиф ул. Атанас Иљоски бр. 15 

погон и работилница за 

тестенини 17.12.2013 Активност со среден ризик HACCP

10084 Скопје 26-4211 ДТПУ ОФИС ПЛУС СМС ДОО Гевгелија 

трговија на големо на 

големо и мало ул.Качанички Пат бб
магацин

17.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10085 Скопје 26-4212 ДПТУ МОХИТО ПРОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци ул.Бутелска бр.13А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10086 Скопје 26-4213 Перица

производство на бурек, 

бели печива и достава

ул.Цветан Димов бр.15 

Скопје бурекџилница 18.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10087 Скопје 26-4214 ДУТУ РЕСТОРАН ДАРВИК ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна ул.18 бр.20 гостилница 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10088 Скопје 26-4215 јака 80

производство на 

додатоци на храна

ул.првомајска бр.75а 

скопје

производство на 

додатоци во храна 18.12.2013 Активност со среден ризик HACCP

10089 Скопје 26-4216 лкс

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.ј.сандански бр.71а 

капитол г5 скопје кафе бар 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10090 Скопје 26-4217 кам доо

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци

ул.јустинијан 1 бр.1а 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10091 Скопје 26-4219 ДПТУ АВАНТИ ВИЛ ДООЕЛ Скопје

попдготовка и 

послужување на храна

ул.Словенија бр.бб. 

Скопје ресторан 19.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10092 Скопје 26-4220 ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ промет со храна 

бул.Јане Сандански 

бр.71а (Капитол мол)

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10093 Скопје 26-4222 ДТУ АДРИЈА ФИШ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Босна и Херцеговина 

бр 55 Скопје

магацин

20.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10094 Скопје 26-4223 ДУОП ВАДЕКС ДООЕЛ

трговија со храна на 

големо

ул.Борис Трајковски 

бр.7/9
магацин

20.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10095 Скопје 26-4224 ДШТС КРИСТИНА КОМПАНИ 2011 ДООЕЛ Промет со храна на мало

ул.24 бр.37 (кај Вичишки 

Комерц)
магацин

20.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10096 Скопје 26-4225 ДУТ ЛОЛА БАР ГРУП ДОО Скопје Угостителство ул. Дрварска бр. 6 бифе 13.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10097 Скопје 26-4226 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје Промет на мало Лука Геров бр. 47 а 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10098 Скопје 26-4235 ПЗУ-аптека ЕЛЕНА ФАРМ, Скопје аптеки

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.47Б лок.17

промет со додатоци во 

храна 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10099 Скопје 26-4236

ТП Сендвичара РОЈАЛ ДВА Нукета Сали 

Вељан Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Вељко Влаховиќ бр.5, 

Скопје гостилница 23.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10100 Скопје 26-4237 ДУДУД ПОРТА ТИВОЛИ ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.11-ти Октомври бр.2, 

Скопје ресторан 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10101 Скопје 26-4238 ДПТУ ИМПЕКС СЕНТР ДООЕЛ, Скопјњ

производство на готови 

јадења и оброци

Ул.Св. Кирил и 

МетодијБр. 13.ТЦ 

Рамстор  кујна 24.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10102 Скопје 26-4239 феникс ва

подготовка и трговија со 

бели печива ул.в.с.бато бр.87/4 скопје бурекџилница 25,12,2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10103 Скопје 26-4240 ДПТУ ФРОЗЕН БОКС ДОО, Скопје угостителство ул.Гвадалахара бр.16
магацин

25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10104 Скопје 26-4241 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ, Скопје промет со храна

бул.Јане Сандански 

бр.71 а

промет со овошје и 

зеленчук 26.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10105 Скопје 26-4242 ДУТП МИКИ - МЕВДО ДООЕЛ, Липково

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Свив Наумов бр.3/2-

30 кафе бар 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10106 Скопје 26-4248 коч дам трејд промет со храна на мало ул.с.пинџур бр.7 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10107 Скопје 26-4249 коч дам трејд

подготовка и 

послужување на храна

ул.иван козаров бр.64 

скопје гостилница 25.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10108 Скопје 26-4251 ДПП БИГ - ПРОМ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Партизански Одреди 

бр.37 ТЦ/Буњаковец, 

Скопје кафе бар 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10109 Скопје 26-4252 ДУТ БЕСТ ПРИМУС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Партизански Одреди 

бр. 46 а кафе бар 20.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10110 Скопје 26-4253

ДТТМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

друга трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Багдадска бр.36 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10111 Скопје 26-4254

ДТТМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

друга трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Багдадска бр.36 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 27.12.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10112 Скопје 26-4255

ДТТМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

друга трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Багдадска бр.36 

Скопје  кујна 27.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10113 Скопје 26-4259 ЏЕВАХИР ГУРУП АД

подготовка и 

послужување на храна ул.Србија бр.31а  кујна 30.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10114 Скопје 26-4260 ЏЕВАХИР ГУРУП АД

промет соматеријали во 

контакт со храна ул.Србија бр.31а
магацин

30.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10115 Пробиштип 23 - 168 ДПТУ ЕКСТРА БУРГЕР дооел

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.1 Пробиштип сендвичара 06.12 2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10116 Пробиштип  23 - 169 ЈКП НИКОЛА КАРЕВ

издавање на продажни 

места

ул. „ Миро Барага “ 

бр.2А Пробиштип

промет со овошје и 

зеленчук 16.12 2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10117 Пробиштип 23 - 170 ДПТУ ПЕКАРА ЗЕКИ-БОКИ дооел

производство на леб ; 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.10/А Пробиштип пекара 27.12 2013 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10118 Струга 28-396 ДТУ ,,БАЛКОПРОМ,, ДООЕЛ Струга промет на храна

ул.,,Моша Пијаде,,бр.24 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10119 Струга 28-397

ДПТУ,,АНЃЕЛКОСКИ 2011,, ДООЕЛ увоз-

извоз с.Враништа Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) с.Враништа - Струга пекара 12.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10120 Струга 28-398 ДПТУ ,,БЕРЕЌЕТ-АГ,, ДООЕЛ Струга производство на храна ул.,,ЈНА,, бр.32 Струга пекара 13.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10121 Струга 28-399

ДПТУ ,,СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА,, ДОО 

Скопје угостителска

ул.,,Нико Нестор,, бр.18 

Струга кафе бар 17.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10122 Струга 28-400  ЗЗОАТ ,,РУРАЛ ИНВЕСТ,, Струга промет на храна

ул.,,Градско 

пазариште,,б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10123 Струга 28-401

 ТДПТУ ,,СНА-ЛАБ,, Лабуништа ДОО 

с.Лабуништа промет на храна

ул.,,Индустриска 

зона,,б.б. Струга
магацин

24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10124 Струга 28-402  ЗЗОАТ ,,РУРАЛ ИНВЕСТ,, Струга промет на храна

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.55 Струга
магацин

27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10125 Струмица 29-797

ДЗПТ „ Агрофрукт Комерц “ДООЕЛ  

Струмица

Трговија на големо со 

овошје ,зеленчук, и 

зрнести производи

промет со овошје и 

зеленчук 02.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10126 Струмица 29-798

ДПТУ „Грнчаров Компани “ ДООЕЛ 

с.Босилово

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници с.Босилово бр. 133

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10127 Прилеп 22-649 ДООЕЛ ,,АГРОЛИДА,, Прилеп Промет со храна

Павел Шатев бр.10-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10128 Прилеп 22-650 ДООЕЛ „ККС СМАЈЛИ“, Прилеп Угостителство

Ул. Гоце Делчев бр.1, 

Прилеп шанкови 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10129 Прилеп 22-651 ДООЕЛ „ЦИС КОМПАНИ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Ѓорѓи Ѓорѓиу Деж 

бр.1, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10130 Прилеп 22-652 ДООЕЛ,,ТУРБО-ПРОМЕТ,,Прилеп Промет со храна

Ул.Партизански  

оддредибб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10131 Прилеп 22-653 ДООЕЛ,,ТУРБО-ПРОМЕТ,,Прилеп Промет со храна

Ул. Задарска бр.30 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10132 Прилеп 22-655 ДООЕЛ,, MATEJA-2008,,-Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Дабничка бр. 2-

Прилеп пекара 27.12.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10133 Прилеп 22-656 ДООЕЛ,,ДИСКОНТ ДА КИ,,- Прилеп Промет со храна

Бул. Гоце Делчев бр. 87   

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10134 Прилеп 22-657 ДОО „ОРИОН КОМПАНИ“ - ПРИЛЕП Промет со храна

ул. Марксова бр. 63, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10135 Крива Паланка 014-234 ДУТУ Воденица 3 Ексклузив ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с. Дурачка Река Крива 

Паланка ресторан 24,12,2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10136 Крива Паланка 014-235 ТП Кај змија Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр. 176 Крива Паланка ресторан 30,12,2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10137 Кичево 11-202

ТДТПУ МИГРОС МАРКЕТ увоз-извоз 

ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Ибе Паликуќа бр.34 

Кичево 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10138 Кичево 11-203 Занаетчија бурекџија МИКИ-М

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Александар 

Македоснски бб. Кичево бурекџилница 03.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10139 Кичево 11-204 ТП БОНН СТИЛ-Т.Е.Т

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Александар 

Македоснски бр.225 

Кичево ќебапчилница 03.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10140 Кичево 11-205 ДППУ УНИМАК 95 увоз-извоз ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун.

ул. Булевар 

Ослободување бр. 41 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10141 Кичево 11-206 ДППУ УНИМАК 95 увоз-извоз ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун.

ул. 11-ти  Септември бб 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10142 Кичево 11-207 ДППУ УНИМАК 95 увоз-извоз ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун.

ул. Маршал Тито бб. 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10143 Кичево 11-209 ДУТУ ЈАХУ ДЕКС увоз-извоз ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Александар 

Македонски бр. 72 

Кичево кафе бар 13.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10144 Кичево 11-210 ДПТУ СЕНАТОР МАКДОНИЈА ДОО 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.  Кузман Јосифоски   

Питу бр. 1 Кичево кафе бар 23.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10145 Кичево 11-211 ДТУ ВАЛЕНТИНА - ВД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

алкохолни и други 

пијалаци

ул. Партизански Одреди 

бр. 63 Кичево

магацин за пијалоци и 

вода

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10146 Тетово 31-342

ДПТУ МЕРДИ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Страшо Пинџур 

Бр.101 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10147 Тетово 31-343

ДПТТУУ ВЕНЕЦИЈА-МУНИШИ ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Боговиње-Боговиње

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска  Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10148 Тетово 31-344

БУРЕКЏИЛНИЦА ВЕНЕЦИЈА ТП Муниши 

Арслан Шоип Тетово

Производство на 

останати прехрабени 

производи,неспоменати 

на друго место

Ул.Илинденска  Бр.бб 

Тетово бурекџилница 02.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10149 Тетово 31-345

Колонијал ЌЕНДРА ТП Рушани Мемет 

Абдула Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Никола Тесла  Бр.2 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10150 Тетово 31-346 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци 

Ул.Илинденска  Бр.2-7  

Тетово шанкови 05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10151 Тетово 31-347 ДУТУ ЈАНИЌ ДООЕЛ с.Вратница, Јегуновце

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.101 с.Вратница Бр.бб,  

Јегуновце сендвичара 06.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10152 Тетово 31-349

ДПТУУ БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.Тито Бр.44-А 

Брвеница ресторан 11.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10153 Тетово 31-350

ДПТУ ЕУРОАСИА ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Илинденска  Бр.836 

Тетово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10154 Тетово 31-351

ДПТУ РИКИ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Мала Речица,Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.167 Бр.20 Мала 

Речица Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10155 Тетово 31-352

ДПТТУ ЕУРО-ПОЛОГ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Желино-Желино

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.101 с.Желино Бр.бб,  

Желино

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10156 Струмица 29-799 ДПТУ „ Кватро Конект “ ДОО Струмица

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „Јосиф Ј Свештарот “ 

бр 2 Струмица кафе бар 15.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10157 Струмица 29-800 ДПУТ „Агро-Балканика “ ДООЕЛ с.Седларци

Складирање на 

прехрамбени 

производи(брашно ориз, 

шекер, пченка,јачмен и 

др.) с Седларци бб

магацин

15.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10158 Струмица 29-801 ДТПУ „Пекабеско “ АД  Кадино Илинден

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун Василевски пат бр.354

магацин

15.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10159 Струмица 29-802 ДПТУ „Ивани “ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо 

(пластична амбалажа за 

млечна  индустрија)

Индустриска зона 

Василево

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10160 Велес 430  КАМ ДОО Скопје

трговија на мало со храна 

пијалоци и тутун

11 Октомври бр. 17 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10161 Прилеп 22-658 ДООЕЛ,,МАНКИ МАНКИ,, -Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Иво Лола Рибар бр. 

48

работилница за леб и 

бели пецива 03.01.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10162 Прилеп 22-659 ДООЕЛ ,,ВИКАДА,, Прилеп Угостителство

Ул. Маршал Тито бр.37 

Прилеп ресторан 10.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10163 Прилеп 22-660 ДООЕЛ,,ФИГОМА-ТРЕЈД,, Прилеп Промет со храна

Ул. Октомвриска бр. 2/3 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10164 Прилеп 22-661 ДООЕЛ „ЕКОПЕЛ ПРОДУКТ“ Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Егејска бр.42,  

Прилеп производство на зачини 16.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10165 Прилеп 22-662 ДООЕЛ „ФИБРА АНДОНОСКИ“ Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Пиринска бр.117,  

Прилеп пекара 16.01.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10166 Скопје 26-4261 ГРАФОХАРТИЈА ДООЕЛ печатење ул.52 бр.1 Јурумлери

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10167 Скопје 26-4262 ДТ РИПРОМ ТРАДЕ ДООЕЛ трговијана големо ул.Перо Наков бр.бб
магацин

09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10168 Скопје 26-4263 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.бул.Јане Сандански 

бр.82 и 59

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10169 Скопје 26-4264 ДТУУ КАЛАБЕР ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Никола Вапцаров бр.1 бифе 10.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10170 Скопје 26-4265 КИНОСЕНС ДОО СКООПЈЕ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Кочо Рацин бр.1 /ТЦ. 

Веро Центар шанкови 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10171 Скопје 26-4266 СТАР ФРУИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ промет со храна

ул.Васил Ѓоргов бр.20А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10172 Скопје 26-4267 ДПТУ ТУИН КОМПАНИ ДООЕЛ 

производство на 

леб,слатки и бисквити

ул.Васил Ѓоргов бр.11 

Скопје бурекџилница 09.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10173 Скопје 26-4268

МЕГАТОН ПРОДУКЦИЈА - подрузница ХС 

НОЌЕН БАР , ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

бул.11-ти Октомври 

бр.1А Скопје ноќен бар 10.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10174 Скопје 26-4269

МЕГАТОН ПРОДУКЦИЈА -подрузница ХО 

НОЌЕН КЛУБ ,ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

бул.11-ти Октомври 

бр.1А Скопје ноќен бар 10.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10175 Скопје 26-4270 ДПТУ КАБАНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало  со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Наум Наумовски 

Борче бр.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10176 Скопје 26-4271 ДТУ БОФО ТРЕЈД СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна ул. Дебарца бр.21 Скопје сендвичара 10.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10177 Скопје 26-4272 ВИЛСОМ ГРУП ДОО СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Водњанска бр.26 

Скопје сендвичара 10.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10178 Скопје 26-4274 ДПУ АНДРЕМА ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Кеј 13 Ноември бр.2/4 

Скопје бифе 09.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10179 Скопје 26-4275 ДППУ КАРАМЕЛИНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало  со 

кондиторски производи

ул.Васил Ѓоргов бр.16 

Скопје промет со слатки и торти 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10180 Скопје 26-4276

ДТУ ИСТОК СТАНКОВСКИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинова бр.54 

Скопје-Центар ресторан 09.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10181 Скопје 26-4277 ДПТУ СНЕИСИС ДООЕЛСкопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Љубљанска бр.4  

К01/02

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10182 Скопје 26-4278 ДТМ Е.В.В. Скопје трговија на мало со храна

ул. Костурски Херои 

бр.45 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10183 Скопје 26-4279 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје подготовка на храна ул.1 бр.62 Ново Село  кујна 13.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10184 Скопје 26-4280 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје подготовка на храна с. Волково  кујна 13.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10185 Скопје 26-4281 дуппу близнаци

подготовка и 

послужување на храна

ул.ј.сандански бр.6а-3 

скопје гостилница 14,01,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10186 Скопје 26-4282 ДТТУ ЧАЧЕ ТРАНС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна ул.Бутелска бр.29 гостилница 14.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10187 Скопје 26-4283 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

пчење и послужување на 

производи од замрзнато 

тесто и послужување на 

слатки преку пулт

ул.Васил Ѓоргов бр. 20А 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10188 Скопје 26-4287 ТДГМ МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ производство Камник бб

преработка на овошје и 

зеленчук 16.01.2013 Активност со среден ризик HACCP

10189 Скопје 26-4288 ТДГМ МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ производство Камник бб

работилница за 

конфекционирање на 

храна 16.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10190 Скопје 26-4290 ДТГМ ИКРА КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

материјали и производи

ук.Војдан Чернодрински 

бр.25 Скопје

магацин

16.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10191 Скопје 26-4291

ДУТУ АЛЕКСАНДАР-МАРГАРИТА ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Радишанска бр.24 

Скопје ноќен бар 17.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10192 Скопје 26-4292 ДППУ ВЕРИС ДООЕЛ промет со храна

ул.Тасевица бб 

Трубарево
магацин

17.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10193 Скопје 26-4293 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

производство на леб и 

бели пецива

бул.Јане Сандански 

бр.71а (Капитол мол)

промет со бели пецива и 

бурек 20.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10194 Скопје 26-4294 ДПГМ ИРАЛЕКС -КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Ѓорче Петров бр.10

магацин

17.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10195 Скопје 26-4296

ТП Јуксел Мурат Зулфиќари МЕРТ-

КОМПАНИ Скопје трговија на мало со храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.12/ТЦ-

Трудбеник Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10196 Скопје 26-4297

ТП Кадри Фаредун Елвис БАШЧАРШИЈА 

ПЕТ-Сендвичара Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Белградска бр.123 

Скопје        сендвичара 17.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10197 Скопје 26-4298

ДПТУУ КАМАРАДИ-ССН ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје-Подружница АЛИБИ Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.11 октомври бр.25 

приземје гостилница 20.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10198 Скопје 26-4300 ДПТУ САВАОТ ГРЕИС ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо 

1551 бр.1 Визбегово 

Скопје
магацин

20.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10199 Скопје 26-4303 ДППУ МЕДИСОН ПЗ ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун ул.Ферид Бајрам бр.23-А

магацин

21.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10200 Скопје 26-4304

ТП МЕДИСОН ТП Елизабета Благоје 

Пејковска промет на мало Скопје трговија на мало со храна

ул.Ферид Бајрам бр.23 а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10201 Скопје 26-4305 ТДПТУ МАТИЈА ДООЕЛ друга трговија на мало ул.Виктор Иго бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10202 Скопје 26-4306 ДПТУ САРИДИС ДООЕЛ Скопје производство ул.Горно Лисиче бр.164 а

преработка на овошје и 

зеленчук 22.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10203 Скопје 26-4309 ДПТУ ГИЛД Дејан ДООЕЛ Скопје

Производство на 

хартиени чаши и 

пластични капаци

бул. Партизански Одреди 

бр.К-1 влез 2 магацин 

бр.4 Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 23.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10204 Скопје 26-4310

ДПТУ ПЕКАРА К.И.Д.Д.С. КАЈ ШЕФОТ 

ДООЕЛ Скопје

Производство на бурек и  

бели пецива

бул. Партизански Одреди 

бр..173 л.703 Скопје бурекџилница 23.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10205 Струмица 29-803 ДПТУ „ Студио ВиС “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Ѓорги Василев “ бр 

97 Струмица ресторан 22.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10206 Струмица 29-804 ДТ„Киси-Трејд“ ДООЕЛ Струмица

Производство на готвени 

јадења

ул.„Гоце Делчев “ бр.49 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10207 Струмица 29-805 ДТ „Киси -Трејд “ ДООЕЛ  Струмица

Производство( 

подготовка и печење )на 

леб и бели печива

ул.„Гоце Делчев “ бр.49 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10208 Струмица 29-806 ДТУ „ Роко-2000 “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул.„Климент Охридски“ 

бр.41-Р Струмица

магацин

24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10209 Демир Хисар 06-55 ЈКП КОМУНАЛЕЦ

Водоснабдување со вода 

за пиење

с.Прибилци Демир 

Хисар водоснабдителен објект 21.01.2014 г.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10210 Демир Хисар 06-56 ЈКП КОМУНАЛЕЦ

Водоснабдување со вода 

за пиење с.Журче Демир Хисар водоснабдителен објект 21.01.2014 г.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10211 Ресен 25-120 ДУПЕНИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Долно Дупени, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10212 Ресен 25-121 БМ-5 ДООЕЛ Подружница бр.4

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Јосиф Јосифовски 

бр.158 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10213 Ресен 25-122

СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Подружница 

бр.27- ОАЗА 

Дејност на коцкање и 

обложување 

ул.Плоштат Маршал 

Тито бр.1/1,1/2 Ресен шанкови 26.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10214 Ресен 25-124

MA ГАМИНГ ДООЕЛ Подружница -автомат 

клуб ПРЕСПА Угостителство

ул.Јосиф Јосифовски бр.1 

Ресен шанкови 27.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10215 Штип 34-304 РОМА МАРГАН/ДОО-Штип Угостителска дејност

ул.Борис Кидрич бр.1-

Штип пицерија 18.04.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10216 Штип 34-351 ТАНДЕМ МАРКЕТ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Мирче Ацев бр.55-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10217 Штип 34-352 САНИ ФУД/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Сремски Фронт бр.33-

Штип ќебапчилница 11.12.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10218 Штип 34-353 МИЛАНОВИЌ/ДООЕЛ-Штип

Трговија на големо со 

додатоци во исхрана

ул.Христијан Карпош 

бр.43-Штип
магацин

11.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10219 Штип 34-354 МАР БОЈАЏИ ДОО Штип Угостителска дејност

ул.Вељко Влаховик 

бр.2лок1 Штип ресторан 13.12.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10220 Штип 34-355 РНР МАКС-ЃК ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.32 -

Штип кафе бар 16.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10221 Штип 34-357 ИВО ВИТЕЗ ПРОМ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Ѓорче Петров бр.8-

Штип ресторан 18.12.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10222 Штип 34-359 АМИ-СТЕФ/ДООЕЛ-Штип

Подготовка и промет со 

храна ул.Струмичка бр.6-Штип ќебапчилница 25.12.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10223 Радовиш 24-27  /16-486 ТИ АМО ГОРГИ РЖЕВ И ДР.ЈТД РАДОВИШ Угостителска дејност

ул.22-ри Октомври бр.95 

Радовиш кафе бар 07.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10224 Радовиш 24-28  /16-487 СЛОГА 88 ДОО РАДОВИШ

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Александар 

Македонски б.б Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10225 Радовиш 24-44 /16-515 /РИКОМ/ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна с.Ораовица Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10226 Радовиш 24-45 /16-516 ВЛАТКО-ПРОМ-ЈТД-Радовиш

Трговија на мало со 

храна с.Подареш Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10227 Радовиш 24-53/16-538 ЈАНИ ТРЕФ ДООЕЛ РАДОВИШ

Трговија на мало со 

храна

ул.Илија Алексов бр.130 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10228 Радовиш 24-55/16-542 АНА-БЕЛА-2009ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Коџа Баир бр.3 -

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10229 Радовиш 24-56 / 16-554 ВИКТОРИЈА 2003 ДОО Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Булевар Александар 

Македонски  бр.15/1-1 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10230 Радовиш 24-57/16-555 КАЛАЈ - М ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Илија Алексов б.б 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10231 Радовиш 24-58/16-562 БЕСТФУД ТИ/ДОО-Радовиш Угостителска дејност

ул.Бул.Александар 

Македонски бб - 

Радовиш ресторан 31.10.2012година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10232 Радовиш 24-59/16-568 СТИВЕН-ПРОМ/ДООЕЛ-с.Ораовица-Радовиш

Трговија на мало со 

храна с.Ораовица-Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10233 Радовиш 24-60/16-576 ВИНАСА/ ДОО-Радовиш

Преработка на грозје од 

вино

ул.Бел Камен бр.8 

Радовиш производство на вино 29.11.2012 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10234 Радовиш 24-61/16-580 ИСХРАНА БУЧИМ/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.Маршал Тито бр.бб-

Радовиш  кујна 05.12.2012 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10235 Радовиш 24-63/16-584 ЛАСКА-КОМ/ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.8-ми Септември 

бр.248-Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10236 Радовиш 24-64/16-585 ВИКТОР 1998/ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Самуилова бр.21-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10237 Радовиш 24-66/16-595 АМИ /ЈТД -Радовиш Промет со храна

ул.8-миСептември бр.34-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10238 Радовиш 24-67/16-596 ГОНЕ-ЈС/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.Самуилова бр.бб-

Радовиш ќебапчилница 20.12.2012 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10239 Радовиш 24-68/16-599

МЛАДЕН КОМПАНИ ДООЕЛ с.Ракитец 

Конче

Трговија на мало со 

храна с.Ракитец Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10240 Радовиш 24-70/16-601 ЈОВО КОМПАНИ ДООЕЛ с.Ињево Радовиш

Трговија на мало со 

храна с.Ињево Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10241 Радовиш 24-71/16-604 ЛИЛЕ ЕМГЕ ДООЕЛ с.Злеово Радовиш Угостителска дејност с.Злеово Радовиш ресторан 17.01.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10242 Радовиш 24-73/16-17 ТЕОДОРА КИК/ДООЕЛ-Радовиш Промет со храна

ул.Кеј 8 ми Септември 

бр.40-Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10243 Радовиш 24-74/16-18 ДТ/БЕСТФУД ТИ/ДОО -Радовиш Промет со храна

ул.Индустриска бр.бб-

Радовиш
магацин

05.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10244 Радовиш 24-75/16-19 ДТ/БЕСТФУД ТИ/ДОО -Радовиш Промет со храна

ул.Кеј 8 ми Септември 

бр.бб-Радовиш
магацин

05.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10245 Радовиш 24-76/16-21 ФОРЦА-ИНТЕР ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Плачковица бр.60 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10246 Радовиш 24-77/16-34 ПИВАРА ДОО БИТОЛА

Трговија на мало 

сопијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.Самоилова бр.41/1-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10247 Радовиш 24-78/16-35 ПИВАРА ДОО БИТОЛА

Трговија на мало 

сопијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.Свети Спасо 

Радовишки бр.165 -

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10248 Радовиш 24-81/16-40 ГАРИ КОМПАНИ/ДООЕЛ-Скопје

Трговија со производи и 

материјали кои доагаат 

во допир со храната

22-ри Октомври бр.2 влез 

1 -Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10249 Радовиш 24-82/16-58 ХЕРАФАРМ/ДООЕЛ-Радовиш

Производствен погон за 

пакување и препакување 

на зачини нас.Раклиш

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 15.05.2013 година Активност со среден ризик HACCP

10250 Радовиш 24-83/ 16-63 МАТРЕЈД ДООЕЛ Радовиш

Трговија на големо со 

храна

ул.Индустриска бр.3 

Радовиш
магацин

31.05.2013година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10251 Радовиш 24-87 / 16-74 ЕУРОМЕДИА -ДОО -Скопје

Трговија на мало со 

елек.апар.и сад. За 

домаќинствата

ул.22-ри Октомври бр.59 

Радовиш

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 17.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10252 Радовиш 24-88 / 16-80 Н&А ГИФТ ШОП

Трговија на мало со 

храна

ул.Свети Спасо 

Радовишки бр.10 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10253 Радовиш 24-90 / 16-83 МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО

Трговија на мало со 

храна

ул.Плачковица бр.133 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10254 Радовиш 24-91 / 16-84 ФИЛИП ДОО РАДОВИШ

Производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба

ул.Плачковица бр.170 

Радовиш

работилница за леб и 

бели пецива 05.08.2013 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10255 Радовиш 24-92 /16-86 ДАРИА/ДООЕЛ-Радовиш угостителска дејност с.Козбунар ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10256 Радовиш 24-93 /16-90 ВРТЕШКА/ДООЕЛ-Радовиш угостителска дејност

ул.Самоилова бр.48-

Радовиш ќебапчилница 10.09.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10257 Радовиш 24-95/16-95 ЛУКАС-ТРЕЈД/ДООЕЛ-Радовиш

Производство на леб и 

бели печива

ул.Булевар Александар 

Македонски бр.44-

Радовиш пекара 16.09.2013 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10258 Радовиш 24-96/16-97 ЕУРО ЛИНДА 06/ДООЕЛ-Радовиш угостителска дејност

ул.8-ми Септември бр.8-

Радовиш сендвичара 23.09.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10259 Радовиш 24--97/16-100 МАГ-МАРГ/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.Индустриска б.б 

Радовиш ресторан 26.09.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10260 Радовиш 24-98/16-103

Занаетчија/МАКЕДОНИЈА/Абдураман Атип 

Ликка-Радовиш угостителска дејност 22 -ри Октомври бб слаткарница 04.10.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10261 Радовиш 24-99/16-106 НАСТО КОМПАНИ/ДООЕЛ-Радовиш Промет со храна

с.Воиславци бр.бб-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10262 Радовиш 24-100/16-108 КОШНИЦА / ДООЕЛ-Радовиш Промет со храна

ул.Ана Поцкова бр.123-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10263 Радовиш 24-101/16-109 НЕПТУН МАКЕДОНИЈА/ДОО

Трговија на мало со елек. 

Апарати и садови за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници

22-ри Октомври бр.59-

Радовиш

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 22.10.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10264 Радовиш 24-104 / 16-117 ДОО ДИШОВИ Радовиш угостителска дејност

ул.15 корпус б.б 

Радовиш ресторан 06.11.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10265 Радовиш 24-106 /16-649 ЈОУДГ АЦО КАРАМАНОВ Радовиш Угостителска дејност

ул.Ацо Караманов бр.54 

Радовиш  кујна 22.11.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10266 Радовиш 24-107/ 16-650 ЈОУДГ АЦО КАРАМАНОВ Радовиш Угостителска дејност

ул.Илија Алексов б.б 

Радовиш  кујна 22.11.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10267 Радовиш 24-108/16-651 ЈОУДГ АЦО КАРАМАНОВ Радовиш Угостителска дејност

ул.Плоштад Слобода 

бр.60-Радовиш  кујна 22.11.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10268 Радовиш 24-110/16-731

ТРИЈАДА-МАРКЕТ ДООЕЛ с.Ињево 

Радовиш

Трговија на мало со 

храна с.Ињево Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10269 Радовиш 24-111/16-746 САНТА САНИ/ДООЕЛ-Радовиш

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.22-ри Октомври бр.31-

Радовиш млечен ресторан 18.12.2013 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10270 Радовиш 24-112/16-759 ФЛОРЕС/ДОО-Радовиш

Трговија на големо со 

чаеви

с.Ораовица-Раклиш-

Радовиш
магацин

23.12.2013 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10271 Радовиш 24-114/ 16-35 МАРКЕТ МЕЛАНИ ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Горче Петров бр.43 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10272 Радовиш 24-115 / 16-41 АГА МАРКЕТ

Трговија на мало со 

храна

ул.Населено место без 

уличен систем Бучим 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.01.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10273 Радовиш 24-116 / 16-79 СЕТ-УНИОН ДОО Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.8-ми Септември бр.34 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10274 Кичево 11-212 ДПТТУ ЕМИ-АЦ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјалицирани 

продавници 11-ти Септември бр.36-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10275 Кичево 11-213 Занаетчија Слаткар ШЕХЕРЕЗАДА

Производство на слатки 

(колачи, торти) во свежа 

состојба и производство 

на сладолед с. Зајас Кичево слаткарница 21.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10276 Кочани 12 - 161 ДПТУ „ ВАЦИ - СБ „ ДООЕЛ  Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси)

ул. „ Роза Петрова „ бб 

Кочани

работилница за леб и 

бели пецива 13.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10277 Кочани 12 - 163

ДПТУ „ЈОРДАНОВ КОМПАНИ„ ДООЕЛ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ 13 „ бр. 1 нас. 

Оризари, Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10278 Кочани 12 - 164

ТДВИЛ-ДПТУУ „ ПРОЛЕТ - ЗАМ „ ДОО 

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Никола Карев „ бр. 1 

Кочани ресторан 17.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10279 Кочани 12 - 165

ТДВИЛ - ЗДТУ    „ СТОЈАНОВСКИ  ЕД „  

ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Јане Сандански „ 

бр. 23 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10280 Кочани 12 - 166 ДПТУ „ ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ „ ДОО Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. „ Скопска „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10281 Кочани 12 -  167 ДПТУ „ АГРО - СА - ИР „ ДООЕЛ Штип Откуп и трговија со ориз

ул. „ Здравко Нацев „ бб 

с. Уларци 
магацин

20.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10282 Кочани 12 - 169 

ТП „ ЈАСМИНА „ Илијева Киро Јасминка 

Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јане сандански „ бр. 

14 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10283 Кочани 12 - 170

ТП „ ЖАНА ВСЖ „ Ванчо Симеон Тодоров с. 

Тркање , Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Ангел Стојчев „ бр. 

1 Тркање, Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10284 Кочани 12 - 171

ТП „ ЖАНА ВСЖ „ Ванчо Симеон Тодоров с. 

Тркање , Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Едвард Кардељ „ бр. 

2  Тркање , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10285 Кочани 12 - 174 ДПТУ „ ВАПИАНО „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 5/17 ресторан 04.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10286 Кочани 12 - 175

ТПУ „ АЦО СТАНКО МАНАСИЕВ „ с. 

Оризари, Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бб    с. Оризари , 

Кочани ресторан 05.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10287 Кочани 12 - 176 ДПТУТГУ „ ДУЛЕ - ИВ „ ДООЕЛ Зрновци

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Генерал Апостолски 

„ бр. 18 Зрновци

работилница за леб и 

бели пецива 05.10.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10288 Кочани 12 - 177 ДТУ „ БАГА - КОМПАНИ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Кирил и Методиј „ 

бб с. Оризари, Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10289 Кочани 12 - 178

ДПТУ „ КАТЕ АЛ „ ДООЕЛ      с. Тркање , 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

25 с. Тркање , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10290 Кочани 12 - 182 ДПТ „ КАМЕЛ 98 „ ДОО  Виница

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ 29 -ти Ноември „ бр. 

18 Кочани млечен ресторан 29.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10291 Кочани 12 - 183 ДПТУ „ ВЕМИ КО  „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани 

продавници

ул „ Димитар Влахов „ 

бр. 79 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10292 Кочани 12 -184 ДПТУ „ ВЕМИ КО  „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани 

продавници

ул. „ Теодосија Паунов „ 

бр. 41 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10293 Кочани 12 - 185 ДПТУ „ ВЕМИ КО  „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул. „ Теодосија Паунов „ 

бр. 1 Кочани

магацин

29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10294 Кочани 12 - 186 ДПТУ „ ВЕМИ КО  „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

во неспециајлизирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 7-

9 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10295 Кочани 12 - 187

ТП „ МИРКА „ Ирина Тодор Петровска 

Кочани

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 37 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10296 Кочани 12 - 188

ДПТУ „ БОРСАЛИНО „ ДООЕЛ с. Оризари, 

Кочани

Друга трговија на мало 

во неспециајлизирани 

продавници

ул. „ Цар Самоил „ бб 

Кочани промет со брашно 06.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10297 Кочани 12 - 189

ДПТУ „ БОРСАЛИНО „ ДООЕЛ с. Оризари, 

Кочани

Друга трговија на мало 

во неспециајлизирани 

продавници

ул. „ Ангел Донев „ бр.51          

с. Оризари Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10298 Кочани 12 - 190 ТДВИЛ „ ГАЛА ЛУКС „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито „ бб 

Кочани млечен ресторан 19.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10299 Кочани 12 - 191 ТДВИЛ „ ГАЛА ЛУКС „ ДООЕЛ Кочани

Производство на леб, 

слатки ( колачи, торти) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

ул. „ Бел Камен „ бб 

Кочани

работилница за леб и 

бели пецива 19.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10300 Кочани 12 - 192 ДПТУ „ ВЕМИ КО  „ ДООЕЛ Кочани Преработка на чај и кафе

ул. „ Теодосија Паунов „ 

бр. 1 Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна 19.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10301 Кочани 12 - 193 ДПТУ „ МАЈСКИ ЦВЕТ „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Лазар Андонов „ 39 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10302 Кочани 12 - 194 ДПТУ „ М - РИТЕР „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бб 

ГТЦ - Павиљон  Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10303 Кочани 12 - 195 ДПТУ „ КИКИ „ ДООЕЛ Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 4-та Македонска 

Бригада „ бр. 18 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10304 Кочани 12 - 196 ДПТУ „ КИКИ „ ДООЕЛ Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 1 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10305 Кочани 12 - 197 ДПТУ „ КИКИ „ ДООЕЛ Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Крижевска „ бб 

Кочани

магацин

24.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10306 Кочани 12 - 198 ДПТУ „ МАРТАС „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Скопска „ бб 

Кочани ресторан 24.11.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10307 Кочани 12 - 199 ДПТУ „ КЛАСИК ДМ „ ДОО Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани ноќен бар 26.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10308 Кочани 12  - 200 ДПТУ „ ВЕМИ КО  „ ДООЕЛ Кочани Преработка на чај и кафе

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна 26.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10309 Кочани 12 - 201

ДПТУ „ НОВА ТРГОВИЈА  - М&С „ ДООЕЛ 

Кочани

Друга  трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул „ Теодосие Паунов „ 

бр. 18 Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна 26.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10310 Кочани 12 - 202 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Друга  трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Скопска „ бр. 1 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10311 Кочани 12 - 203 ДПТУ „ УНСА „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 29 - ти Ноември „ 

бр. 83 Кочани промет со брашно 30.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10312 Кочани 12 - 204

ТПУ „ ТРАЛЕ АГА „ Тања Иван Додева 

Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Индустриска „ бр. 8 

Кочани ресторан 03.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10313 Кочани 12 - 205 ДПТТУ „ ТОП БАЗАР „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на големосо 

шекер , чоколада и 

слатки од шеќер

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

магацин

05.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10314 Кочани 12 - 206

ДПТУ „ МОТЕКС - ЗРНОВКА „ ДООЕЛ с. 

Мородвис, Зрновци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Авној „ бр. 5 

Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10315 Кочани 12 - 207

ДПТУ „ МОТЕКС - ЗРНОВКА „ ДООЕЛ с. 

Мородвис, Зрновци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Илинденска „ бб  

Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10316 Кочани 12 - 208

ДПТУ „ МОТЕКС - ЗРНОВКА „ ДООЕЛ с. 

Мородвис, Зрновци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „Генерал Апостолски 

„      бр. 217 Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10317 Кочани 12 - 210 ТПУ „ ПАЦЕ „ Никола Павле Малинов Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Роза Петрова „ бр. 43 

Кочани ресторан 11.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10318 Кочани 12 - 212 ДТУ „ ВАЛ САН ТРСКА„ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул „ Скопска „ бр. 82 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10319 Кочани 12 - 213 ДПТУ „ ЖИТО ОРИЗ КО „ ДОО Кочани

Производство на 

мелнички производи

ул. „ Индустриска „ бр. 1 

Кочани мелница 11.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

10320 Кочани 12 - 214 ДПТУ „ ВИВЕНДИ ТАЗ „ ДОО Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Влахов „ 

бб / ТЦ блок /А Кочани пицерија 13.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10321 Кочани 12 - 215 ДПТУ „ ФИЛИП ТРЕЈД „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

со храна во 

специајлизирани 

продавници

ул. „ 29 - ти Ноември „ 

бр. 91 Кочани промет со брашно 13.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10322 Кочани 12 - 216 ДУ „ ЛЕЗЕТ ВАНЧО „ ДООЕЛ Кочани

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. „ Индустриска „ бб 

Кочани ресторан 21.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10323 Кочани 12 - 217 ПЗУ „ Аптека ЛЕК ФАРМ „ Кочани Аптеки

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

15 Кочани

промет со додатоци во 

храна 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10324 Кочани 12 - 218 ДПТУ „ ИТАЛФИ„ ДООЕЛ Кочани

Изнајмување и давање 

под закуп ( лизинг ) на 

останати машини , 

опрема и материајлни 

добра , неспомнати на 

друго место

ул. „ Никола Вапцаров „        

бр. 23/1 Кочани

магацин

21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10325 Кочани 12 - 220

ДТ „ ГО - МИЛ „ ДООЕЛ           с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

Трговија на големо со 

мелнички производи

ул. Маршал Тито „ бб              

с. Облешево , Чешиново - 

Облешево

магацин за мелнички 

производи 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10326 Кочани 12 - 223 ЈТД „ ЈОКОХАМА „ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бб Кочани промет со брашно 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10327 Кочани 12 - 224 ДТП „ ЗАЛЕ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 1 -ви Мај „ бр. 49 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10328 Кочани 12 - 225

ТП „ ЦВЕТАНОВ СТЕФАН  ЗЛАТКО „  

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул „ Кеј на Револуцијата 

„ бб Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10329 Кочани 12 - 226

ДТ „ ГО - МИЛ „ ДООЕЛ           с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

Трговија на големо со 

мелнички производи

ул. Маршал Тито „ бб              

с. Чешиново , Чешиново - 

Облешево

магацин за мелнички 

производи 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10330 Кочани 12 - 227

ДТ „ ГО - МИЛ „ ДООЕЛ           с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

Друга трговија на мало 

со храна во 

специајлизирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 16 

Кочани промет со брашно 21.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10331 Кочани 12 - 228 ПЗУ „ ГРАДСКА АПТЕКА „ Кочани Аптеки

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бр.3 Кочани

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10332 Кочани 12 - 229 ПЗУ „ ГРАДСКА АПТЕКА „ Кочани Аптеки

ул. „ 29 - ти Ноември „ бб 

Кочани

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10333 Кочани 12 - 230 ПЗУ „ ГРАДСКА АПТЕКА „ Кочани Аптеки

ул. „Димитар Влахов„ бб 

блок А Кочани

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10334 Кочани 12 - 231 ПЗУ „ ГРАДСКА АПТЕКА „ Кочани Аптеки

ул. „АСНОМ „ бб                      

с. Чешиново

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10335 Кочани 12  - 232 ПЗУ „ ГРАДСКА АПТЕКА „ Кочани Аптеки

ул. „ Илинденска „ бб 

Зрновци

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10336 Кочани 12 - 233 ПЗУ „ ГРАДСКА АПТЕКА „ Кочани Аптеки

ул. „ Роза Петрова „ бр. 

101 Кочани

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10337 Кочани 12 - 234 ПЗУ „ АПТЕКА  ИРИС  „ Кочани Аптеки

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

10 Кочани

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10338 Кочани 12 - 235 ПЗУ „ АПТЕКА  ИРИС  „ Кочани Аптеки

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 65 Кочани

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10339 Кочани 12 - 236 ТПУ „ БРИОНИ Ресим Даут Баље „ Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ 29 -ти Ноември „ бб 

Кочани ќебапчилница 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10340 Кочани 12 -  237

ТДПТУ „ ЕКСТРА ФУНГИ  „  ДООЕЛ   

Кочани 

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. „ АСНОМ „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

преработка на овошје и 

зеленчук 24.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

10341 Кочани 12 - 238

ТДВИЛ - ЗДПТУ „ АЛЕ - ДАР „ ДООЕЛ 

Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Лазар Андонов „ бб 

Кочани ресторан 24.12.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10342 Кочани 12 - 239 ДПТУ „ ФИШ - МИШ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со риби 

, лушпери и мекотелци

ул „ Кирил и Методиј „ 

бр. 22 Кочани ќебапчилница 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10343 Кочани 12  - 240 ДТУ „ ТАУРУС  Стојан „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со 

цвеке , садници, семе , 

ѓубриво, домашни 

милениции храна за нив 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев „ ббс. 

Оризари

производство на оризова 

арпа 24.12.2012 Активност со низок ризик HACCP

10344 Кочани 12 - 242 ДПТУ „ МИКА „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Теодосие Паунов  „ 

бр. 79 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10345 Кочани 12 - 243

ТП „ ЏАНИ „ Жаклина Славе Пандурска  

Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Павлина Велјанова „ 

бр. 9 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10346 Кочани 12 - 244 ПЗУ„ Аптека  БОСИЛЕК „ Кочани Аптеки

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 78 Кочани

промет со додатоци во 

храна 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10347 Кочани 12 - 245

ДПТУ  „ КОМПАНИЈА ПАВЛОВИ „ ДООЕЛ 

Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Искра „  бр. 37 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10348 Кочани 12- 247 ДПТУ „ АГРОПРОДУКТ „ ДООЕЛ Кочани

Производство на 

освежителни 

пијалоци,производство 

на минерална вода

ул. „ Карл Маркс „ бр. 54 

Кочани

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 25.12.2012 Активност со низок ризик HACCP

10349 Кочани 12 - 248 ЈТДПТУ „ ЕЛИТА - КОМЕРЦ „ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 14- та Бригада „ бр. 

4 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10350 Кочани 12 - 249

ТП „ СИЛВАНА „ Душко Трајан Захков  с. 

Мoјанци , Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Мојанци , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10351 Кочани 12 - 250 ДПТУ „ МА - МИ  ЕКСТРА „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул . „ Роза Петрова „ бр. 

44 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10352 Кочани 12 - 251

ТП „ ДЕЈАН МИЛЕ ДАНЕВ „     с. Оризари , 

Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. „ Никола Карев „ бр. 

25  с. Оризари ,  Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10353 Кочани 12 - 254 

ТП „ СТЕФАН  ИВАН ХАРИЗАНОВ „ с. 

Чешиново , Чешиново - Облешево 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул . „ Коста Рацин „ бб с. 

Чешиново , Чешиново - 

Обл.ешево 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10354 Кочани 12 - 255

ТПТ „ КУЗЕ КОМ  Коприна Крсто Кузманова 

„ ТП Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Илинденска „ бр. 80 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10355 Кочани 12 - 257

ЈТДППУ „ ОРТАЦИ - 93  Ташковски Слободан 

идр. „ ЈТД  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Раде Кратовче „бр. 

39 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10356 Кочани 12 - 258 ДТУ „ МИХАИЛОВ М и А „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 42 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10357 Кочани 12 - 259

ДПТУ „ ЕКО  ЗРНО „ ДООЕЛ с.Соколарци , 

Чешиново - Облешево

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ Илинденска „ бб 

Зрновци

магацин

09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10358 Кочани 12 - 260 ДПТУ „ СИНЕМА СТАР „ ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул „ Димитар Влахов „ 

ГТЦ бб  Кочани кафе бар 09.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10359 Кочани 12 - 261 ТДПТУ „ НИ - ГЕ „ ДОО  Кочани

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Димитар Влахов „ 

бб ГТЦ / А  Кочани кафе бар 11.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10360 Кочани 12 - 262 ТДПТУ „ ГО - КА КОМЕРЦ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бр. 79 Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10361 Кочани 12 - 263 ПЗУ „ АПТЕКА РОСИЦА „ КОчани Аптеки

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бб Кочани

промет со додатоци во 

храна 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10362 Кочани 12 - 264 ПЗУ Аптека „ АЛПИ ФАРМ „  ДОО  Скопје Аптеки

ул. „ Кеј  на Револуцијата 

„    бр. 5 Кочани

промет со додатоци во 

храна 14.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10363 Кочани 12 - 265

ПЗУ „ Аптека  НЕВЕН ФАРМ „ с. Оризари , 

Кочани Аптеки

ул. „ Ангел Донев „ бр. 1 

с. Оризари, Кочани

промет со додатоци во 

храна 15.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10364 Кочани 12 - 266 ПЗУ „ Аптека ГАЛЕНИУМ „ Кочани Аптеки

ул. „ 29 -ти Ноември„ бр. 

9 Кочани

промет со додатоци во 

храна 17.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10365 Кочани 12 - 267 ПЗУ „ Аптека ФИТОМЕД „ Кочани Аптеки

ул. „ 29 -ти Ноември„ бб  

Кочани

промет со додатоци во 

храна 18.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10366 Кочани 12 - 268 ПЗУ Аптека „ АЛПИ ФАРМ „  ДОО  Скопје Аптеки

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 159 Кочани

промет со додатоци во 

храна 21.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10367 Кочани 12 - 269 ДПТУ „ ПИВАРА „ ДОО Битола 

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ 29 -ти Ноември „ бр. 

87 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10368 Кочани 12 - 270 ДПТУ „ ПИВАРА „ ДОО Битола 

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Кеј  на Револуцијата 

„    бр. 5 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10369 Кочани 12 - 271 ТДПТУ „ ЕСКЕЈП  АУТ „ ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Јени Фоча „ бр. 35/2 

Кочани ноќен бар 22.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10370 Кочани 12 - 273 ДПТУ „ УНСА „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 93 Кочани промет со брашно 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10371 Кочани 12 - 274 МВР  на Р. Македонија

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

МВ . Јастребник , 

Пониква , Кочани ресторан 28.01.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10372 Кочани 12 - 275 ДПТУ „ ИНДЕКС „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

13 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10373 Кочани 12 - 276 ПЗУ  Аптека „ ХИГИЈА ФАРМ „ Кочани Аптеки

ул. „ Скопска „ бр. 10 - 6 

Кочани

промет со додатоци во 

храна 05.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10374 Кочани 12 - 277

ДПТУ „ АГРО - ЕВРОПА  09 „ с. Спанчево, 

Чешиново - Облешево Одгледување  на ориз

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани
магацин

08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10375 Кочани 12 - 278 ДПТУ „ ГО - ДЕ Јован Манов „ ЈТД Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 29 -ти Ноември „ бб 

Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10376 Кочани 12 - 279 ДПТУ „ ГО - ДЕ Јован Манов „ ЈТД Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул „ Димитар Влахов „ 

бр. 59 Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10377 Кочани 12 - 280 ДПТУ „ ГО - ДЕ Јован Манов „ ЈТД Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 233 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10378 Кочани 12 - 281 ДПТУ „ ГО - ДЕ Јован Манов „ ЈТД Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бб  Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10379 Кочани 12 - 282 ДПТУ „ ГО - ДЕ Јован Манов „ ЈТД Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани преработка на печурки 08.02.2013 Активност со низок ризик HACCP

10380 Кочани 12 - 283

ДЗПТУ „ АГРО- ГОМИЛ  „ ДООЕЛ с.Долни 

Балван , Карбинци

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 16 

Кочани промет со брашно 11.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10381 Кочани 12 - 286

ДПТУ „ ОАЗА ЕКСТРА - СКОПСКО„ ДООЕЛ 

Штип

Трговија на големо со 

пијалоци

ул. „ Крижевска „ бр. 28  

Кочани

магацин за пијалоци и 

вода 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10382 Кочани 12 - 287

ДПТУ „ ОАЗА ЕКСТРА - СКОПСКО„ ДООЕЛ 

Штип

Трговија на големо со 

пијалоци

ул. Димитар Влахов „ 

Блок А - сутерен

магацин за пијалоци и 

вода 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10383 Кочани 12 - 288

ДПТУ „ ЕЛЕМЕНТ-КАФЕ БАР „ ДООЕЛ  

Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 5/32Кочани кафе бар 18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10384 Кочани 12 - 289 ДПТУ „  ЈСВ ПРОМ „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 205 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10385 Кочани 12 - 290

ДТУП „ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ„ ДООЕЛ  

Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 29- ти Ноември „ бр. 

93/5 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10386 Кочани 12 - 291 ДПТУ „ КОКА КОМ „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бр. 99 Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10387 Кочани 12 - 293

ТП „ АИС ПРОМ „ Стефка Бранко Крстева  

Кочани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Македонска „ бб  

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10388 Кочани 12 - 295 ДПТУ „ АЛЕКС - СТАНАЦ„ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

81 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10389 Кочани 12 - 296 ДТПУ „ БОКИ „ ДОО Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 5 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10390 Кочани 12 - 297 ДТПУ „ БОКИ „ ДОО Кочани

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна , пијалаци и тутун

ул. „ Штипски пат „ бр. 

56 Кочани 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10391 Кочани 12 - 298 ДТТПУ „ СТИВ - КОМЕРЦ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Мирче Ацев „ бр. 1 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10392 Кочани 12 - 299 

ТП „ МИСА Павлина Душко Давиткова „ с. 

Грдовци, Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Мите Павлов „ бб               

с. Грдовци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10393 Кочани 12 - 301

ДПТУ „ ГРАНД КРИСТАЛ МАРКЕТИ „ 

ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ 9 - ти Мај „ бр. 25  

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10394 Кочани 12 - 302

ДПТУ „ ГРАНД КРИСТАЛ МАРКЕТИ „ 

ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Лазар Андонов „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10395 Кочани 12 - 303

ДПТУ „ ПРАЗНИК - ЈУНИОР„ ДООЕЛ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Дечлев„ бб  с. 

Грдовци, Кочани 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10396 Кочани 12 - 304

ТП „ БИЛЕ АС Билјана Стојчо Костадинова „ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Македонска „ бр. 24 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10397 Кочани 12 - 305 ДПТУ „ ФОРТУНА - 2003 „  ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Вера Попова „ бр. 1 

Кочани ресторан 25.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10398 Кочани 12 - 307 ДППУ„ КИККОМ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Индустриска „ бб 

Кочани

магацин за пијалоци и 

вода 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10399 Кочани 12 - 309 ДТУ„ ГАРИ - СУРАН „ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

34 Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 29.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10400 Кочани 12 - 310 ДПТУ „ АВТО -ТЕХНА „ ДООЕЛ Кочани

Трговија со материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул. „ 1 - ви Мај „ бр. 94 

Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 02.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10401 Кочани 12 - 312 ДТУ „ Е - МА СТИЛ „ ДОО Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ АСНОМ „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

магацин

02.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10402 Кочани 12 - 313 ТП „ ГОШЕ СЛАВЕ СИМЕОНОВ „ Кочани

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Роза Петрова „ бр. 

121 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10403 Кочани 12 - 314

ДПТУ „ МАКОЕМ ЕКСПРЕС „ ДООЕЛ 

Кочани 

Друга трговија на мало 

вон продавници, тезги и 

пазари 

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

магацин

05.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10404 Кочани 12 - 316

ДПТУ „ ДВА ДРУГАРА МЦБ„ ДООЕЛ 

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Теодосие Паунов „ 

бр. 4 Кочани ќебапчилница 18.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10405 Кочани 12 - 317 ТДПТУ „ КВАТРО - Н „  ДООЕЛ   Кочани 

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Иво Лола Рибар „ 

бр. 17 Кочани сендвичара 22.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10406 Кочани 12 - 318

ТП „ ЛАУРА ЈД  Спасова Николчо Лаура „ 

с.Оризари, Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бб с. 

Оризари , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10407 Кочани 12 - 319

ЈТДТУ „ ЈУЛИЈА  Наков Душко „ ЈТД с. 

Оризари, Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с. Оризари , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10408 Кочани 12 - 320 ТП „БЛАЖЕВ БОРИС СТОЈЧЕ„  Кочани 

Производство на леб , 

слатки ( колачи , торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ 14 - та Бригада „ бр. 

53/Б Кочани пекара 08.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10409 Кочани 12 - 321

ДППТУ„ ШАМПИЊОНИ - КИС „ ДОО 

Кочани

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. „ Никола Карев „ бр. 

25/А Кочани преработка на печурки 14.05.2013 Активност со низок ризик HACCP

10410 Кочани 12 -322

ДООЕЛ „ ЛИНГВИСТА МЕНАЏМЕНТ „ 

Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Димитар Влахов „             

бр. 5 / 36 А  Кочани кафе бар 31.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10411 Кочани 12 - 324

ДПТУ „ ШУМАН - ЗМС „ ДООЕЛ с. Грдовци, 

Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Мите Павлов „ бр. 2               

с. Грдовци гостилница 11.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10412 Кочани 12 - 326 ДПТУ „ ЖИТО „ ДООЕЛ Велес

Печење на пилиња                        

Печење на пецива

ул. „ 29 -ти Ноември „ бб 

Кочани

промет со бели пецива и 

бурек 11.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10413 Кочани 12 - 328

ДПТУ „ СЛАВИЦА КОМЕРЦ„ ДООЕЛ   

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Киро Кикенски „ бр. 

31 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10414 Кочани 12 - 329 ДПТУ „ АПИС ВИТА МЕЛ „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 41 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10415 Кочани 12 - 330 ДПТУ „ ИВ - ИМПЕКС „ ДООЕЛ Кочани

Неспец ијализирана 

трговија на големо со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

магацин за пијалоци и 

вода 05.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10416 Кочани 12 -335 ДПТУ „ АГРАР КО „ ДООЕЛ Кочани

Производство на 

останати прехранбени 

производи , неспомнати 

на друго место

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани производство на оцет 05.08.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10417 Кочани 12 - 337 ДПТУ „ ТРГОВИЈА КОМ „ ДООЕЛ  Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

86 Кочани ресторан 12.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10418 Кочани 12 - 338

ДПТУ „ ЛЕНЧЕ  - БД КОМПАНИ „ ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Вељко Влаховиќ„ 

бр. 24 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10419 Кочани 12 - 340 ТП „ ЉУЦИ  2013 Љупчо Т. Јорданов „ Кочани

Производство на 

останати прехранбени 

производи , неспомнати 

на друго место

ул. „ Теодосие  Паунов „ 

бр. 44б Кочани млечен ресторан 19.08.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10420 Кочани 12 -342 ДПТУ „ КВАТРО - Н „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бр. 36   с. Оризари , 

Кочани сендвичара 23.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10421 Кочани 12 - 346 ДПТУ „ ИВОНА МАРКЕТ„ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. „ Раде Кратовче „ бр. 

6 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10422 Кочани 12 - 349 ТДПТУ „ АЗМАН - ИД „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бб 

ТЦ /Б 3 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10423 Кочани 12 - 351 ДПТУ „ М - РИС „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун с. Грдовци , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10424 Кочани 12 - 352 ДПТУ „ М - РИС „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 10   

с. Прибачево, Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10425 Кочани 12 - 353 ДПТУ „ ПИКАДИЛИ БАР„ ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 1 Трг.цен/35 Блок А- 

сутерен Кочани кафе бар 17.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10426 Кочани 12 - 354 ДПТУ „ СИМОСКИ„ ДООЕЛ Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи , торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Теодосија Паунов „ 

бр. 83 Кочани

работилница за слатки, 

торти и сладолед 22.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10427 Кочани 12 -355 ДПТ „ КАМЕЛ 98 „ ДОО  Виница

Производство на леб , 

слатки ( колачи , торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Страшо Пинџур„ бр. 

3 Кочани млечен ресторан 25.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10428 Кочани 12 -356

ДООПТУ„ ТАБО 2013 „ ДООЕЛ с. Грдовци , 

Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Гишо Донев „ бр. 3 

с. Грдовци , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10429 Кочани 12 - 357

ТДВИЛ - ЗДТУ    „ СТОЈАНОВСКИ  ЕД „  

ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Енгелсова„ бр. 7 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10430 Кочани 12 - 358

ТП „ АНАФИЛ Гоце Благојчо Јаневски „ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „Глигор Апостолов - 

Гочо„ бр. 108  Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10431 Кочани 12 - 359 ДПТУ „ БАЛКАНИКА ПАБ „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ 4 - та  

МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА „ бр. 4 Кочани гостилница 23.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10432 Кочани 12 -360 ДПТУ „ ТРГОВИЈА КОМ „ ДООЕЛ  Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Скопска „ бр. 1 

Кочани ресторан 25.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10433 Кочани 12 - 361 ДПТУ „ ИСТОК  ПРОМЕТ „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Никола Вапцаров „ 

бр. 13  Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10434 Кочани 12 - 362

ДПТУ „ БОНБОНИЕРА МИА „ ДООЕЛ 

Кочани Дејности на пакување

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„    бр. 22 Кочани промет со слатки и торти 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10435 Кочани 12 - 363

ДПТУ „ ЕЛ - АЛ МИХАИЛОВИ„ ДООЕЛ 

Кочани

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 30 Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 09.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10436 Кочани 12 - 364 ДТУ „ АВТО  ПЕТРОЛ „  ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр. 125 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10437 Кочани 12 - 365

ДПТУ „ЈОРДАНОВ КОМПАНИ„ ДООЕЛ  

Оризари ,Кочани

Дејности кои се 

извршуваат после 

собраните посеви

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 4 

Кочани

производство на оризова 

арпа 22.01.2014 Активност со низок ризик HACCP

10438 Кочани 12 - 367

ЈТДПТУ „ ГОБЕЛ  горан Беличев „  ЈТД 

Кочани

Трговија на мало  со леб , 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Стево 

Теодосиевски„ бр. 4/4 

Кочани млечен ресторан 28.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10439 Велес 432 ДПТУ Малина Велес

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун Вардарска бр. 36 Велес

магацин

04.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10440 Велес 434 ДПТУБРАНС СУЛТАНА идр ДОО Велес

Трговија на големо со 

млечни производи,јајца и 

масла и масти за јадење

Академик Пенчо Давчев 

бр89 Велес

магацин

11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10441 Велес 435 ДТУУ ВЕМАРК ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Благој Ѓорев бр 73 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10442 Велес 436 ДТУУ ВЕМАРК ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Максим Горки бр1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11 02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10443 Велес 437 ДТУУ ВЕМАРК ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Тодор Јанев бр 7А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10444 Велес 438 ДТУУ ВЕМАРК ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Благој Ѓорев бр1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10445 Велес 439 ДТУУ ВЕМАРК ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Христо Татарчев бр 2А 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10446 Велес 440 ДТУУ ВЕМАРК ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Благој Ѓорев бр105 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10447 Велес 441 ДПТУ  СУПЕР ПЕТКА ДООЕЛ Велес

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци , тутун

Благој Ѓорев бр.164 

Велес

магацин

13.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10448 Велес 442 ДПТУ БАЧ-ПАК ДОО Велес

неспецијализирана 

трговија на големо Благој Ѓорев бб Велес
магацин

13.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10449 Велес 443 Т.П ДУГА Е-М Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

8-ма Велешка Бригада 

бр4 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10450 Велес 445 ДПТУ ХЕМИЈА -Комерц ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Живко Фирфов бр2 гостилница 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10451 Битола 02-1018

ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Продавница ШИК 15 

Подружница 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Никола Тесла бр.19 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10452 Битола 02-1019

АЛЕК ТАБАК ДООЕЛ Подружница 

Сендвичара АЛЕКСАНДАР

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Партизанска бр.32А 

Битола сендвичара 03.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10453 Битола 02-1020

ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница ШИК 

КОМЕРЦ бр.25 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Север-Југ бр.11 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10454 Битола 02-1021

ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница ШИК 

КОМЕРЦ бр.24

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Јадранска бр.1/1-ПР  

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10455 Битола 02-1022 МИЛА АНГЕЛС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

ул. Васко Карангелевски 

бр.41 Битола кафе бар 03.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10456 Битола 02-1023 ПАДРИНО МАРТИН ДООЕЛ Угостителство с.Могила ќебапчилница 06.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10457 Битола 02-1024 ЈА-СА ДООЕЛ Подружница Премиер Центар 

Подготовка и промет со 

пуканки

ул.Маршал Тито бб 

Битола (Центар за 

култура) шанкови 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10458 Битола 02-1026

СЕЗАМ Роберт ДООЕЛ Подружница 

МАРКЕТ СЕЗАМ-3 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.Довлеџик бр.7 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10459 Битола 02-1027 ЗУМБУЛ ДВА ДООЕЛ Угостителство

ул.Баталјон Стив Наумов 

бр.32А Битола бифе 18.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10460 Битола 02-1028 ЕУРО БОБ МАРКЕТ ДООЕЛ угостителство сендвичара 17.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10461 Битола 02-1029 МУНКЕР ДООЕЛ

Производство и промет 

на  бурек и бели пецива

ул.Васко Карангелески 

бр.6 г Битола бурекџилница 23.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10462 Битола 02-1031 БАР МУВА ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.85 

Битола кафе бар 26.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10463 Битола 02-1032 СОКОЛ-ЖАК ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.18 

Битола гостилница 31.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10464 Битола 02-1033 МАЦ-ДАЦ ДООЕЛ Угостителство

ул.Васко Карангелески 

бр.41 лам.3 лок.58 

Битола пицерија 10.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10465 Битола 02-1034 АТ ПАЗАР ТРЕЈД ТП Подружница Битола

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Македонска бр.30 

Битола

промет со зрнести 

производи 10.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10466 Битола 02-1037 МАКС СТЕЛА ДООЕЛ 

Производство на слатки 

и торти

бул.1-ви Мај бр.204 

лок.4 Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 16.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10467 Битола 02-1038 МАКС СТЕЛА ДООЕЛ Подружница СТЕЛА Угостителство

бул.1-ви Мај бр.204 

лок.7 Битола слаткарница 16.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10468 Битола 02-1039  ДЕНИМА-НОВА ДООЕЛ

Промет на мало со 

брашно

Бул. 1- ви мај бр. 15 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10469 Битола 02-1040 НИСА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

вон продавници тезги и 

пазари

ул.Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.55 Битола

магацин

27.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10470 Битола 02-1041

МЕН-СОЛАК ДООЕЛ Подружница 

ГОСТИЛНИЦА СОЛАК Угостителство

Ул.29-ти ноември бр.22 

Битола гостилница 27.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10471 Битола 02-1042 ВАЈДЕ ЗРНЦЕ ДООЕЛ Дејност на пакување

Ул.Мирка Гинова бр.2 

Битола

работилница за 

конфекционирање на 

храна 27.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10472 Битола 02-1044 ГАЛА ГАРДЕН ДООЕЛ Угостителство

ул.Томаки Димитровски 

бр.25 Битола ресторан 28.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10473 Битола 02-1045 СИМПЕКС ДОО 

 Промет на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храната

ул.Краварски пат бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 28.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10474 Битола 02-1046 ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД

Трговија на големо со 

жито

ул.Иво Лола Рибар бр.36 

Битола

магацин за мелнички 

производи 29.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10475 Битола 02-1047 ОУ ЃОРЃИ СУГАРЕВ Угостителство 

ул.Димитар Влахов бр.32 

Битола  кујна 30.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10476 Битола 02-1048 ЏАРЕ ЕКСПРЕС ДООЕЛ Товарен патен транспорт ул.Дебарска бб Битола дистрибуција 30.012014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10477 Битола 02-1049 БАДО ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Индустриска бб 

Битола

магацин

05.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10478 Битола 02-1050 КУКУЛУКОВСКИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.78 

Битола гостилница 05.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10479 Битола 02-1051 ЛАКЈ ПАРК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Цар Самоил бр.118/1  

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10480 Битола 02-1052 МАТЕА ПЛУС ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во непецијализирани 

продавници

ул.Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.122 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10481 Битола 02-1053 АНАСТАСОВСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Градско шеталиште 

бр.15 киоск Битола сендвичара 18.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10482 Битола 02-1054

АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Подружница 

АНГРОМАРКЕТИНГ Горно Оризари

Друга трговија на мало 

во непецијализирани 

продавници

ул.8-ми Септември бр.2 

б Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10483 Битола 02-1055 МАЛИБУ КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Иво Лола Рибар бр.8 

Битола кафе бар 20.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10484 Битола 02-1057 ТРИ-КУФАЛО ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.54 

Битола кафе бар 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10485 Битола 02-1058 КИНГ БУРГЕР КИД ДООЕЛ Угостителство

Ул.Железничка бб 

Битола сендвичара 27.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10486 Гостивар 09-579 ТП“АН-Стан“,Симо Наумчески трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.200

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10487 Гостивар 09-580 ТП “АН-СТАН“,Симо Наумчески трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.б/6/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10488 Гостивар 09-583 ДПТИСУУ“Јотон Среќа“,ДОО трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.104 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10489 Гостивар 09-584 ДТУ “Езел“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.17 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10490 Гостивар 09-585 ДПТУ “Сенатор Македонија“,ДОО угостителска дејност

ул.Иво Лола Рибар бр.4 

Гостивар шанкови 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10491 Гостивар 09-586 ТДТУУ “Амигос-2“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10492 Гостивар 09-587 ДПТГТТУ “Браќа Комерц Ѓоко и Раде“,ДОО трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.103 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10493 Гостивар 09-588 ДПТУ “АС-Комерц Владимир“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.110 

Гостивар

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10494 Гостивар 09-589 ДТТПГСУУ “Афан-Аган“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.100 бр.223 Дебреше 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10495 Гостивар 09-590 ТП “Специјал -Бурек,“Фадил Далипи угостителска дејност

18-ти ноември бр.20 

Гостивар бурекџилница 12.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10496 Гостивар 09-591 ДПТУ“Универзал“, Ерер, ДООЕЛ

производствона др. 

машини за општа намена 

или трговска дејност

ул. Бошко Цветкоски 

бр.1   Гостивар

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10497 Гостивар 09-592 Лимар Супер Ѓуксел Мукрем Креци производствена дејност

ул.Гоце Делчев бр.90а 

Гостивар

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 13.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10498 Гостивар 09-593 ДПУТГМ“Алфа-Комерц Меџеди“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.5 

Гостивар
магацин

16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10499 Гостивар 09-594 ТП “Вива-Екстра“,Рефет Шулани трговска дејност

ул.Кочо Зози бр.25а 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10500 Гостивар 09-595

Слаткарница “Корзо“,Џемалабдулнасер 

Вејсели угостителска дејност

ул.Илинденска бр.5 

Гостивар слаткарница 17.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10501 Гостивар 09-596 ТП “Дост Маркет“,Џевдет Емини трговска дејност

ул.102 бр.12 

с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10502 Гостивар 09-597 ДПТУУ “Клуб Масива“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска бр.нов 

Т.Ц-1 кат Гостивар ноќен бар 18.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10503 Гостивар 09-598 ДПТУУ “Бургер Рио“,ДООЕЛ угостителска дејност ул.ЈНА бр.67 Гостивар сендвичара 23.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10504 Гостивар 09-599 ДПТТТУ“Монтенегро“,ДОО трговска дејност

ул.Илинденска бр.265 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10505 Гостивар 09-600 ДПТТТУ“Монтенегро“,ДОО угостителска дејност

ул.Илинденска бр.265 

Гостивар  кујна 24.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10506 Гостивар 09-601 ДПТУ “Бурекџилница Саат Кула“,ДООЕЛ занаетчиска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.26а Гостивар бурекџилница 30.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10507 Гостивар 09-602 “МА Гаминг“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борче Јованоски бр.43 

Гостивар шанкови 30.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10508 Гостивар 09-605 ДПТУТУ “Мега-маркет ЕЕМ“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.52/1 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10509 Гостивар 09-606 ДПТУ“Вардар-ДМ“, ДООЕЛ трговска дејност

ул.Питарница 4 бр.22 

Гостивар
магацин

14.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10510 Гостивар 09-607 ДТУ “БЕ&НЕ Маркет “,ДООЕЛ Трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.22 локал3 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10511 Гостивар 09-608 ДППТУ ИНТЕГРАЛ АС ДООЕЛ Производствена дејност Сушички пат Гостивар мелница 30.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10512 Гостивар 09-609 ДПTУТТГУ“ Зени Трејд“, ДООЕЛ трговска дејност с.Добридол Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10513 Гостивар 09-610 ТП “Маркет КА-БЕ“,Сехат Фетаи трговска дејност ул.Долна Бањица бр.25 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10514 Гостивар 09-611 ДТУ “МИ КАСА ТРЕЈД“,ДООЕЛ трговска дејност ул.143 бр.6 Гостивар
магацин

04.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10515 Гостивар 09-612 ДУТТ“ Њујорк Компани“, ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.66 

Гостивар гостилница 04.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10516 Тетово 31-353

ДПТГУПУ АЗУУР-М.А ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.ЈНА Бр.бб  Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10517 Тетово 31-354

ДПТУ ДОНЕР ХАУС ДОООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска  Бр.226 

згр570 влез 1 кат ПР. 

Тетово сендвичара 16.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10518 Тетово 31-355

ДТПТУ БАЛКАН СВИТТС ДОО еекспорт-

импорт с.Дебреше Гостивар

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Илинденска  Бр.197 

згр511 влез 1 кат ПР. 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10519 Тетово 31-356

ДПТУ И.Т.С.С. ДОЕЕЛ експорт-импорт 

с.Милетино, Брвеница

Трговија со разновидни 

производи Ул.Деребој Бр.1  Тетово
магацин

22.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10520 Тетово 31-357

ТП РЕСТОРАН ХОЛИДЕЈ Аабдираим Веџи 

Алими Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.18/А 

Тетово ресторан 28.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10521 Тетово 31-358

ДПТУУ РЕТХИИНА ЕДЕН ДОО увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска 

Бр.бб(спроти штул) 

Тетово гостилница 28.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10522 Тетово 31-359

ДПТУ ФРИГО ТЕКНИКА ПЛУС ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Боговиње,Боговиње

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Автопат Тетово-

Гостивар с.Боговиње 

Бр.бб Боговиње

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10523 Струга 28-403

ДПТ ,,ЛАШКО КОМЕРЦ,, ДООЕЛ с.Вевчани 

Вевчани угостителска о.Вевчани кафе бар 14.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10524 Струга 28-404 ДТУ ,,АНА-МАРИ,, ДООЕЛ Вевчани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун о.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10525 Струга 28-406

ДУТУ,,КОРЗО Т.Е.А. ПРОМ,, ДООЕЛ увоз-

извоз Вевчани Вевчани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци о.Вевчани кафе бар 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10526 Струга 28-407 ТДПТ ,,БЕСА 2013,, ДООЕЛ Струга угостителска ул. ,,ЈНА,, бр.30 Струга слаткарница 05.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10527 Крива Паланка 014-238

ТП НАНКО ЕКСКЛУЗИВ 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Партизанска бр.50 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,01,2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10528 Крива Паланка 014-239 СЕТ-УНИОН  ДОО Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Св.Јоаким Осоговски  

бр.1 Крива Паланка

магацин

29,01,2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10529 Струмица 29-803 ДПТУ „ Студио ВиС “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Ѓорги Василев “ бр 

97 Струмица ресторан 22.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10530 Струмица 29-804 ДТ„Киси-Трејд“ ДООЕЛ Струмица

Производство на готвени 

јадења

ул.„Гоце Делчев “ бр.49 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10531 Струмица 29-805 ДТ „Киси -Трејд “ ДООЕЛ  Струмица

Производство( 

подготовка и печење )на 

леб и бели печива

ул.„Гоце Делчев “ бр.49 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10532 Струмица 29-806 ДТУ „ Роко-2000 “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул.„Климент Охридски“ 

бр.41-Р Струмица

магацин

24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10533 Струмица 29-807 ТП „КанелаТП Весна Ј.Ристова “ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.братство Единство “ 

бб.Струмица слаткарница 04.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10534 Струмица 29-808 ДПТУ „ Тритерол Турс “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Климент Охридски 

“ 105 Струмица ресторан 06.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10535 Ресен 25-125 ЈКП ПРОЛЕТЕР ЦО Ресен

Водоснабдување со вода 

за пиење

ул.Кузман Јосифовски бб 

Ресен водоснабдителен објект 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10536 Демир Хисар 06-57 АГРИКОП-МТ ДООЕЛ

oператор со храна-

Трговија с.Загориче, Демир Хисар дистрибуција 20.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10537 Демир Хисар 06-58 ЧАПЕ ФУНГИ ДОО

Погон за откуп, 

преработка, пакување и 

складирање на шумски 

плодови и производи с.Сладуево, Демир Хисар 

преработка на овошје и 

зеленчук 28.02.2014 Активност со среден ризик HACCP

10538 Кратово 13 - 101

ТП ГЕМ-ЗЛАТНО ПИЛЕ ТП Грозде Љубомир 

Пешев 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Гоце Делчев “ 

бр.99/И Кратово гостилница 06.12 2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10539 Прилеп 22-663 ДООЕЛ „КАРКОМ ТРЕЈД“ Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Брегалничка бр.1,  

Прилеп производство на мајонез 21.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10540 Прилеп 22-664 ДООЕЛ,,АСТОП,, Прилеп Промет со храна

Ул. Леце Котески бб-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10541 Прилеп 22-665 ДООЕЛ „ЛИБАР“, Прилеп

Промет со храна-

дистрибуција дистрибуција 31.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10542 Прилеп 22-666 ДООЕЛ „САНИ НОВА“, Прилеп Промет со храна

Ул. 11-ти Октомври бр.3, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10543 Прилеп 22-667 ДООЕЛ „АЛЕКСАНДРИЈА 2000“, Прилеп Угостителство

Ул. Херој Карпош бр.18, 

Прилеп бурекџилница 12.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10544 Прилеп 22-668 ДОО „ФОРБАК“, Прилеп Трговија со адитиви

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 12.02.2014 Активност со среден ризик HACCP

10545 Прилеп 22-669 ДООЕЛ „АЦКО ПРОМЕТ“, Прилеп Промет со храна

Ул. Трајко Тарцан бр.4, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10546 Прилеп 22-670 ДООЕЛ „МОЈ МАРКЕТ ТРЕЈД“, Прилеп Промет со храна

Ул. Борка Талески бр. 21 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10547 Прилеп 22-671 ДООЕЛ,,БОНИТА -_ 04,,     Прилеп Угостителство

Ул. Војводинска бр.8 

Прилеп бурекџилница 19.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10548 Прилеп 22-672 ДООЕЛ,,КИЦО ЈАДРАН,, Прилеп Угостителство

Ул. Андон Слабејко бр. 

23 Прилеп гостилница 19.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10549 Прилеп 22-673 ДОО,,ПИЦЕРИЈА ДИБОСО,,-Прилеп Угостителство

Ул. Кузман Јосифовски 

бр.2 пицерија 20.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10550 Прилеп 22-676 ДООЕЛ „ОРБИТ“, Прилеп Промет со храна

Ул. Јане Сандански бр. 

37

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10551 Прилеп 22-677 ДООЕЛ,,СТАРА  ФУРНА,, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Место викано Песиобрци 

бб Прилеп пекара 25.02.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10552 Прилеп 22-678 ДООЕЛ „БАФАЛО-КОМЕРЦ“ ПРИЛЕП

Занаетчиско 

производство

Ул.Архиепископ  

Доситеј        бр  .56-а 

Прилеп бурекџилница 27.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10553 Прилеп 22-679 ДООЕЛ „МАТ БОЈ“ с. Мало Коњари Промет со храна  с. Мало Коњари, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10554 Скопје 26-4313 ДЗППУ НИДРА ДАФИНА ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул. Шидска бр.18 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10555 Скопје 26-4314 ДТУ НОВЕСКИ 2013 ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Христо Батанџиев 

бр.80 а Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10556 Скопје 26-4315 ДТУ АБ-К  ТРЕИД  ДООЕЛ промет со храна

ул.Жил Верн(Комплекс 

Славија)

магацин

28.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10557 Скопје 26-4316

ДТУ ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ, 

Рамстор, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.7, Скопје сендвичара 24.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10558 Скопје 26-4317 ПАЛКОМАК ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна ул.852 бр.58 Скопје
магацин

27.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10559 Скопје 26-4318 ДППУ ГОЛД КАКАО ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.11-ти Октомври бр.14, 

Скопје слаткарница 24.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10560 Скопје 26-4319

Занаетчија Фурна ТЕТОЕЦ Ивица Кочовски 

Скопје

производство на леб и 

бели печива ул.Бутелска бр.28 Скопје пекара 27.01.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10561 Скопје 26-4320 ДПТУ ЧОКО АВИАТОРС ДООЕЛ  Скопје

произодство на чоколади 

и кондиторски производи ул. Андон Дуков бр. 28

производство на 

кондиторски производи 27.01.2014 Активност со низок ризик HACCP

10562 Скопје 26-4321 ДПУТ МОКА-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Ферид Бајрам бр.16-Б 

Скопје
магацин

27.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10563 Скопје 26-4322 ДПУТ МОКА-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Ферид Бајрам бр.16-Б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10564 Скопје 26-4323

ДТУ ТУРКИШ ДОНЕР К-МАРАШ ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

бул.Крсте Мисирков 

бр.9А сендвичара 27.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10565 Скопје 26-4324 ТДППУГМ КАЈ ВЕЛИ Велија ДООЕЛ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул. 50 Дивизија бр.6 

Скопје бурекџилница 27.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10566 Скопје 26-4325 ДППУ ОФИС ПЛУС ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Ајродром А.Велики 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10567 Скопје 26-4328 ДТУ ЛА ЛИНЕА Лидија ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Партизански Одреди 

бр.1 зграда 1 /лок.029-21, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10568 Скопје 26-4329

ЈЗУ Специјална болница по гинекологија и 

акушерство МАЈКА ТЕРЕЗА Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.Коста Абрашевиќ бр.3 

Скопје  кујна 28.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10569 Скопје 26-4330 ДУП ГИНИН-ГО ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.Бутелска бр.77-А 

Скопје гостилница 24.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10570 Скопје 26-4331 ДУП ГИНИН-ГО ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

брашно

ул.Бутелска бр.77-А 

Скопје промет со брашно 24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10571 Скопје 26-4332 ххл-сиф супер

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.ј.сандански бр.82/62 

скопје гостилница 29,01,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10572 Скопје 26-4333 санком терејд

подготвување и 

пиослужување на храна бул.илинден бр.94 скопје гостилница 29,01,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10573 Скопје 26-4334 ДПГМ ВИЗАРД-С ДООЕЛ Скопје

трговија со пијалоци на 

мало

ул. Јуриј Гагарин  бр.53 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10574 Скопје 26-4335 фрути планет трговија на мало со храна

ул.тодор чангов бр.27/26 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30,10,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10575 Скопје 26-4336 ДТУ БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

Подготовка и 

дистрибуција на храна

ул.Аеродром А.Велики 

с.Петровец Скопје  кујна 30.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10576 Скопје 26-4337 ПАЛМА ТРОПИК ДООЕЛ Скопје

подготовка и продажба 

на торти и слатки ул.Маџари бр.33 Скопје слаткарница 31.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10577 Скопје 26-4338 САНИЕЛИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

производство и продажба 

на бурек,бели пецива и 

слатки

ул.Благоја Стефковски 

бр.64б Скопје бурекџилница 31.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10578 Скопје 26-4339 Скопски Пазар  АД. Скопје послужување на храна

ул.Ќемал Сејјфула бр.5 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 30.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10579 Скопје 26-4340 Скопски Пазар  АД. Скопје 

печење на леб и бели 

печива 

ул.Ќемал Сејјфула бр.5 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 30.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10580 Скопје 26-4341 Скопски Пазар  АД. Скопје трговија на мало со храна

ул.Ќемал Сејјфула бр.5 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10581 Скопје 26-4342 изгрејсонце јсс трговија на мало со храна

ул.д.обрадовиќ бр.3 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10582 Скопје 26-4343 ДПТУ Јосифовски Трејд Дооел Скопје

производство на 

тестенини

ул. 14 бр. 1 Кисела 

Јабука - Волково, Скопје

погон и работилница за 

тестенини 30.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10583 Скопје 26-4344 ДПТУ Јосифовски Трејд Дооел Скопје

производство на 

тестенини ул. 100 бр. 8 Волково

погон и работилница за 

тестенини 30.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10584 Скопје 26-4345 ДУПТУ ПИЗЗАНУОВО дооел Скопје угостителство

ул. Дрезденска бр. 15 / 1 

лок. 3 пицерија 30.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10585 Скопје 26-4346 ДУПТУ ДИОС ГРУП ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна ул.Петричка бр.5 Скопје гостилница 30.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10586 Скопје 26-4347 ДПТУ ВЛАДУКО ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити бул.Асном бр.48

производство на 

кондиторски производи 03.02.2014 Активност со низок ризик HACCP



10587 Скопје 26-4348 омни медикал

трговија на големо со 

досатоци на храна

ул.борис трајковски 

бр.60а скопје
магацин

03,02,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10588 Скопје 26-4349 ДУТУ МЕРАК БИЗНИС ДОО                 Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул. Андон Дуков бр.27 

Скопје  кујна 04.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10589 Скопје 26-4350 ДТПУ ЕВАР КОЗМЕТИК ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Рафет Џафер бр.11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10590 Скопје 26-4351 Скопски Пазар  АД. Скопје печење на храна-грил

ул.Ќемал Сејјфула бр.5 

Скопје бифе 04.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10591 Скопје 26-4352

ДПТУ ЈОНКО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Подружница ЈОНКО Скопје трговија на мало со храна ул.Виничка бр.21 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10592 Скопје 26-4353 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Партизански Одреди 

бр. 151 лок. 7 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 04.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10593 Скопје 26-4355 ТП Гостилница НИКИ ТП кетеринг

ул.Дане Крапчев бр.8 

Скопје  кујна 05.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10594 Скопје 26-4357 ДПТУ ВИВАМИЛ-КОМЕРЦ кетеринг ул.Ѓорѓи Капчевбр.4-15  кујна 10.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10595 Скопје 26-4358 ЕНВИРУМ ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.Романија бр.24
магацин

10.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10596 Скопје 26-4359 ДПТУ ПРОДИС

подготвување и 

пиослужување на храна ТИРЗСкопје 1 Продис  кујна 10.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10597 Скопје 26-4360 ДПТУ ПРОДИС

подготвување и 

пиослужување на храна ТИРЗСкопје 1 Продис  кујна 10.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10598 Скопје 26-4361 ДТПУ ПАМИ АЛЕКС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

неспецијализирани 

продавници

бул.П.Одреди бр.37 лок.8 

ТЦ Буњаковец Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10599 Скопје 26-4362 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.бул.Кочо Рацин бр.1 

лок.22 гостилница 10.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10600 Скопје 26-4364 ДПТУ КАЛИ Б.С. ДООЕЛ Скопје

работилница за бели 

печива

ул. Ѓорче Петров бр.55 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 10.02.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10601 Скопје 26-4365 ДПТУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул. 1 бр.61 с. Ново Село 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10602 Скопје 26-4366 спида-мит трговија на мало со храна

ул.сковачевиќ бр.14-1/9 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10,02,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10603 Скопје 26-4367 ДТУ АТОМАТЕА ДООЕЛ Скопје трговија на големо 

ул.Булевар Гоце Делчев 

бр.11 лок.59/ТЦ 

Мавровка  

магацин

10.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10604 Скопје 26-4368 ДПТУ Ангелон ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.534бр.29 Марино пекара 11.02.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10605 Скопје 26-4369 Џонсон Контролс Македонија ДООЕЛ кетеринг

ТИРЗ Бунарџик 

ЏонсонКонтролс  кујна 11.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10606 Скопје 26-4370 Графопромет ДООЕЛ

производство на 

материјали кои доаѓаат  

во контакт со храна Перо Наков бр.бб

магацин

11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10607 Скопје 26-4372 ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

подготвување и 

пиослужување на храна

ТИРЗ Бунарџик Џонсон 

Мети  кујна 11.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10608 Скопје 26-4375

Министерство за Одбрана на Република 

Македонија

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.12, 

Скопје ресторан 12.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10609 Скопје 26-4376 ДУТУ ПИЦЕРИЈА ЦИРИХ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Џон Кенеди бр.98  

згр.1/2/приз.-лок.3 

Скопје гостилница 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10610 Скопје 26-4377 ДТ ХОМЕ АРТ АНД САЛЕС ДООЕЛ Скопје

трговија со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул. Ѓорче Петров бр.7 

втор кат/дел.ком.об-СП 

Планет Скопје

магацин

14.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10611 Скопје 26-4378

ТП ХЕПИ НЕВ ЕЕЈ ТП Дамшире,Џемил, 

Исени, с. Арнакија

подготвување и 

пиослужување на храна

ул. Населено место Без 

Уличен Систем бр.4 

Автопат Тетово Скопје ресторан 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10612 Скопје 26-4379 ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДООГегелија промет со храна

бул. Илинден бр.138 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10613 Скопје 26-4382 ДПТУ ПАЛМА-Н ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.Џон Кенеди бр. 5 

Скопје млечен ресторан 14.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10614 Скопје 26-4383 ДТУ КЛАН ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.Казанџиска бр.22 

Скопје гостилница 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10615 Скопје 26-4384 ДТУ КЛАН ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.Кемал Ататурк бр. 6 

Скопје гостилница 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10616 Скопје 26-4385 ДПП БИ-ЈУ ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Радишанска бр.68А 

Скопје сендвичара 14.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10617 Скопје 26-4386

ДПЅУ ТЕБА ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

бул. Партизански Одреди 

бр.107 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10618 Скопје 26-4392 ДТУ АНЕМОС ДООЕЛ Скоппје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Македонија бр.27 

Скопје кафе бар 17.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10619 Скопје 26-4394 ДТУУ БС Хипо - Трејд ДООЕЛ, Скопје

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна ул.Ленинова бр.2 бифе 18.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10620 Скопје 26-4395 ДТУУ БС Хипо - Трејд ДООЕЛ, Скопје

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна ул.Јуриј Гагарин бр.15 бифе 18.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10621 Скопје 26-4396 ДТУУ БС Хипо - Трејд ДООЕЛ, Скопје

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

ул.Филип Втори 

Македонски бр.7 бифе 18.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10622 Скопје 26-4397

Ален Абдураман Курт ТП ФОКУС-АК 

ќебапчилница Скопје

подготвка и 

пиослужување на храна

ул.Бутелска бр.бб. ликал 

151 Пазар Бутел Скопје ќебапчилница 19.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10623 Скопје 26-4398

ТП Мурат Рашит Зулфиќари ЈУ-КА-Колонијал 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Втора Македонска 

бригада бр.бб.локал 7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10624 Скопје 26-4399

Млечен ресторан ТП НАРЦИЗ БЕЛИ Кариман 

Сулејман Семајко Скопје

подготвка и 

пиослужување на храна

ул.Живко Брајковски 

бр.2 млечен ресторан 19.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10625 Скопје 26-4400 ДТУ КЛАН ДООЕЛ Скопје

подготвка и 

пиослужување на храна

ул.Боца Иванова бр.бб. 

Скопје гостилница 19.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10626 Скопје 26-4401 титан м.в.с

подготвка и 

пиослужување на храна

с.батинци-студеничани 

скопје ресторан 20,02,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10627 Скопје 26-4403 ДППУ Интеркопи ДООЕЛ  Скопје

подготвка и 

пиослужување на храна

ул. бул. Партизански 

Одреди бр. 1-6 лок. 14 

Скопје ќебапчилница 20.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10628 Скопје 26-4407 ДПТУ ШУМКОВСКИ 2013 ДООЕЛ производство

ул.Борис Трајковски 

бр.200-К преработка на печурки 21.02.2014 Активност со низок ризик HACCP

10629 Скопје 26-4408 ДПТУ МАКОИЛ ДООЕЛ промет со храна бул.Србија бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10630 Скопје 26-4409 ДТУ ДАМЈАДА ДООЕЛ

промет со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Владимир Комаров 

бр.31/2-1

магацин

21.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10631 Скопје 26-4410 ЕЛИСА ТП трговија на мало ул.Ѓорѓи Капчев 1/10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10632 Скопје 26-4411 ЕЛИСА ТП трговија на мало бул.Авној бр.1-3/лок.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10633 Скопје 26-4412 ДГПТГМ ЕЛЕКТРОВОДОМОНТ АД Скопје

трговија на големо со 

адитиви
магацин

24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10634 Скопје 26-4413 ДПТУПП ТУИН КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Димитрие Чуповски 

бр.2, Скопје бурекџилница 24.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10635 Скопје 26-4420 БИОНА мЕДИКАЛ ДООЕЛ Ск. 

трговија на големо со 

козметика

ул.50та Дивизија бр. 34 

Скопје
магацин

24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10636 Скопје 26-4425 ПУ ЖАНА-С Скопје

подготвка и послужување 

на храна ул.8 бр.15 Скопје  кујна 26.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10637 Скопје 26-4426

Кафе-Пицерија БРАТСТВО-АГОН ТП Фатмир 

Хајриз Муртезани Скопје

подготвка и послужување 

на храна ул.Стиф Наумов бр.бб пицерија 26.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10638 Скопје 26-4427 ДПТУ ЛУНА-КАНИТА ДООЕЛ

подготвка и послужување 

на храна

ул.Георги Поп Христов 

бр.2 пицерија 25.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10639 Скопје 26-4428 ДПТУ АСЛАН-КАСУМ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

УЛ.ЧЕ ГЕВАРА бр.130 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10640 Скопје 26-4429 ДТУ МАНИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготвка и послужување 

на храна

ул.Џон Кенеди бр.9/9 

Скопје сендвичара 26.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10641 Скопје 26-4430 ДУТУ ЦАРПЕ ДИЕМ - ИПСЕДИХИТ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Даме Груев бр.14, 

Скопје бифе 26.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10642 Скопје 26-4431 ДТУ СНБ ФУД ИНВЕСТ ДОО угостителство

бул.Јане Сандански 

бр.109 А          (влез 

001,ДП5) пицерија 27.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10643 Скопје 26-4432 ДПТУ АТА МЕДИКА ДООЕЛ

промет со храна и 

додатоци во исхрана

ул.Борис Трајковски 

бр.60 а
магацин

27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10644 Струга 28-408  ТДУТУ,,РИЈОН 2010,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга ресторан 10.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10645 Струга 28-409

ТУД,,ФОРТУНА 2003,, увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ промет на храна ул.,,Далјани,, бр.1 Струга
магацин

13.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10646 Струга 28-410

ТДУТУ ,,ЕНО-Н.Е.Н.,, увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Кеј 8-ми Ноември,, 

бр.15  Струга ќебапчилница 13.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10647 Струга 28-411

ТДТУТУ,,ХОТЕЛ ДИПЛОМАТ-НЕВВ,, 

ДООЕЛ с.Велешта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга ресторан 13.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10648 Струга 28-412

ТДПТУ,,ЉУШО,, фарук и Фахредин ДОО увоз-

извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, бр.19 

Струга бифе 24.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10649 Струга 28-413

ТДПТУ,,ЉУШО,, фарук и Фахредин ДОО увоз-

извоз Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,Партизанска,, бр.19 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10650 Скопје 26-505  ПИВАРА Скопје АД Скопје

производство на пиво и 

сок ул.808 бр.12

производство и паковање 

на вода 09.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10651 Битола 02-126 ЗД ПЕЛАЛЕК ДООЕЛ

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

Ул.Новачки пат бб 

Битола

производство и паковање 

на вода 29.09.2011 г.

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10652 Битола 02-148 МАКМИНЕРАЛ ДОО

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода с.Кременица, Битола

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 21.10.2011 г. Активност со низок ризик HACCP

10653 Тетово 31-360

ТП СТОП КАФЕ Угостителски објект Муамет 

Ќенан Мустафа Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.М.Тито Бр.бб Тетово кафе бар 11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10654 Тетово 31-361

ДППУТУ НЕНО МИИЛ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Срараќино  Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.180  Бр.33 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10655 Тетово 31-362

ДУТУ БИЛИОНЕР НЕС ДООЕЛ експорт-

импорт с.Мала Речица-Тетово Трговија со кафе

Ул.Д.Г.Кара  Бр.44/2 

Тетово
магацин

13.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10656 Тетово 31-363

ДПУТГМ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.В.С.Бато бр.44 

Тетово

промет со бели пецива и 

бурек 18.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10657 Тетово 31-364 ДПТУ ЛАКИ ДАВИД ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.ЈНА  Бр.бб (мала 

станица) Тетово ресторан 21.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10658 Тетово 31-365

ДПУТУ ФОНТАННА-СН ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Мала Речица,  Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.В.С.Бато бр.3 Тетово ресторан 25.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10659 Тетово 31-366

ТДПТУУ ЈУПРОМ ДООЕЛ   увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.А.Стојановиќ бр.1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10660 Тетово 31-367

ТДПТУУ ЈУПРОМ ДООЕЛ   увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Б.Тоска бр.116 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10661 Тетово 31-368

ТДПТУУ ЈУПРОМ ДООЕЛ   увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Б.Миладинови бр.408 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10662 Тетово 31-369

ТДПТУУ ЈУПРОМ ДООЕЛ   увоз-извоз 

Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун Ул.М.Тито бр.134 Тетово

магацин

27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10663 Тетово 31-370

ТДПТУУ ЈУПРОМ ДООЕЛ   увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.ЈНА бр.98 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10664 Тетово 31-371

ТДПТУУ ЈУПРОМ ДООЕЛ   увоз-извоз 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Б.Тоска бр.9 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10665 Ресен 25-126 ДАРИЈА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Јанковец Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10666 Ресен 25-127 КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.11-ти октомври бб 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10667 Ресен 25-128

СВИССЛИОН МАК ДОО Подружница Маркет 

бр.2 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.11-ти Октомври 

Бр.1/2 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10668 Ресен 25-129 КАТЕ ФРЕШ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Јосиф Јосифовски 

бр.17А Ресен

промет со овошје и 

зеленчук 12.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10669 Битола 02-1060 ПАША КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство бул.1-ви Мај бб Битола сендвичара 06.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



10670 Битола 02-1061 КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иљо Џокановски бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10671 Битола 02-1062 МАРИО МАТЕО ДООЕЛ Угостителство

ул.А бр.Индустриска 

зона/ Жабени Битола бифе 11.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10672 Битола 02-1063 МАРИО МАТЕО ДООЕЛ Угостителство

ул.А бр.Индустриска 

зона/ Жабени Битола  кујна 11.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10673 Битола 02-1064 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Јосиф Христовски 

бр.1 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10674 Битола 02-1065 БОРЕЦ ПИОМ ДОО Угостителство

ул.Генерал Баско 

Карангелевски бб Битола ресторан 14.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10675 Струмица 29-809

ДПТУ„ Легија на Странци “ДООЕЛ 

Валандово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

„Маршал Тито “ бр 29 

Валандово пицерија 12.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10676 Струмица 29-810 ДПТУ „ Домани “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Жртви на фашизмот бб 

Струмица гостилница 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10677 Струмица 29-812 ДПТУ „Медитеран Хит “ ДОО Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Климент Охридски 

“ 110 Струмица ресторан 13.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10678 Струмица 29-813

ТП „ Деспина Пром “ ДООЕЛ с.Злеово 

Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Злеово Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10679 Струмица 29-814 ДПТУ „Иво “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Панче Пешев “ бр 

23  Струмица

промет со бели пецива и 

бурек 13.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10680 Струмица 29-816 ДТПУ „ Зендолино Комерц “ДОО Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Ленинова “ бр 99 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10681 Струмица 29-817 ДПТУ „Јип-Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со  

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна,и прехрамбени 

производи /

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10682 Струмица 29-818 ДПТУ „ Ќумуризада “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Благој Мучето “ бр 

13 Струмица сендвичара 14.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10683 Струмица 29-819 ДПТУ „Анџела -Слога “ ДООЕЛНово Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„Гоце Делчев “ бр 16 

Ново Село 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10684 Струга 28-414

ТДПТУ Радослав Милошески ,,ВИНОЖИТО,, 

ДООЕЛ с.Драслајца Струга 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Димче Ковачески,, 

бр.14 Струга ресторан 13.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10685 Кратово 13 - 104 ДПТУУ ИНТЕР-ГРУП-ТК дооел

трговија на големо со 

месо и производи од 

месо

ул. „ Гоце Делчев “ бб 

Кратово

магацин

24.03 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10686 Радовиш 24-12. ФЛУТИНГ МАК ВАСИЛЕВ/ДООЕЛ-Радовиш

Производсво на 

картонска амбалажа Раклиш

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 26.03.2012 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10687 Радовиш 24-13 СЛОГА 88/ ДОО -Радовиш

Откуп и преработка на 

земјоделски производи и 

печурки

ул.Стив Наумов бр.22 -

Радовиш

преработка на овошје и 

зеленчук 30.03.2012 година Активност со среден ризик HACCP

10688 Радовиш 24-117 / 16-80 ТЕТА ДООЕЛ Радовиш

производство на бурек и 

бели печива и вршење 

угостителска дејност

ул.15-ти корпус бр.24 

Радовиш бурекџилница 28.01.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10689 Радовиш 24-119/16-153 МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО-Радовиш Промет со храна

ул.Свети Спасо 

Радовишки бр.1-

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10690 Крушево 15-77 АД „МОНТАНА БИЗНИС“, Крушево Угостителство

Ул.Питу Гули бб, 

Крушево ресторан 04.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10691 Крушево 15-78 АД „МОНТАНА БИЗНИС“, Крушево Угостителство

Ул.Питу Гули бб, 

Крушево шанкови 04.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10692 Крушево 15-79 ДООЕЛ „СУПЕР ШЕК-СПИР, Крушево

занаетчиско 

производство

Ул. Томе Никле бб, 

Крушево производство на шеќер 17.02.2014 Активност со низок ризик HACCP

10693 Крушево 15-80 ТП „ФУДОРИНО“-Петар Мојаноски, Крушево Промет со храна

Ул. Илинденска бр. 22б, 

Крушево

промет со бели пецива и 

бурек 26.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10694 Крушево 15-81 ТП „ФУДОРИНО“-Петар Мојаноски, Крушево Промет со храна

Ул. Тодор Проески бр.29, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10695 Крушево 15-82 ДООЕЛ „СКАР“ КРУШЕВО Угостителство

ул.Илинденска бб. 

Крушево шанкови 06.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10696 Штип 34-313 ЈАЈА ИНДУСТРИ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.К.Јосифовски Питу 

бр.3-Штип слаткарница 17.05.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10697 Штип 34-322 ФАРЕЛ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Ген.Михајло 

Апостолски бр.3-Штип гостилница 18.07.2013 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10698 Штип 34-363

ПРИВАТНА УСТАНОВА СТУ -ДЕНСКИ 

ДОМ ОАЗА Штип Угостителска дејност

ул.Кеј Маршал Тито  

бр.37 Штип  кујна 04.02.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10699 Штип 34-365

ВВ ИМАКО ВИНО ЕКСКЛУЗИВ ДОО увоз-

извоз Штип

Производство на вино од 

грозје

ул.6-ти км на патот 

Штип Радовиш производство на вино 07.02.2014 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10700 Штип 34-367 КИНДЕРЛЕНД/ДОО-Штип послужубање на храна

ул.11-ти Конгрес на СКЈ 

бр.6-Штип игротека 26.02.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10701 Штип 34-368 АДА-МИМИ ДООЕЛ -Штип Промет со храна с. Карбинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10702 Штип 34-370 АДА-МИМИ ДООЕЛ -Штип Промет со храна с.Долни Балван

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10703 Штип 34-372 ТП ТОБАКО ЗИП -Штип Промет со храна

ул.Ванчо Прќе бр.74-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10704 Штип 34-373 СРЕМ ПРОМ ДОО-Штип Промет со храна ул.Пиринска бр.63-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10705 Штип 34-374 СРЕМ ПРОМ ДОО-Штип Промет со храна

ул.Иво Лола Рибар бр.42-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10706 Штип 34-375 ЕНЏЕЛС КАФЕ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Партизанска бр.52-А-

локал1-Штип кафе бар 05.03.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10707 Штип 34-376 ДЕЈАНО КЕЈКС/ДООЕЛ-Штип

Производство на 

леб,слатки(колачи и 

торти)во свежа состојба 

и бисквити(кекеси)

ул.Христијан Карпош 

бр.9-Штип

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.03.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10708 Штип 34-377 ТЕКОМА ДИСТРИБУЦИЈА/ДООЕЛ-Штип

Промет со храна 

(пијалоци)

ул.Гоце Делчев бр.36-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10709 Штип 34-379 ЏОКО ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз Штип Трговија со храна ул.Железничка б.б Штип
магацин

27.03.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10710 Ресен 25-130 ЈОВАН-АНГЕЛА ДООЕЛ Угостителство

ул.Илинденска бр.58 

Ресен гостилница 25.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10711 Прилеп 22-684 ДООЕЛ ,, ДАНДИ 2005,,  Прилеп Угостителство

Ул. Марксова бр.133 

Прилеп сендвичара 07.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



10712 Прилеп 22-685 ДООЕЛ „ФУРНА  МИКИ“  Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Бошко  Корчагин бр. 

1 Прилеп пекара 14.03.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10713 Прилеп 22-686 ДООЕЛ ,,ВЕЛМАК-КОМПАНИ,,Прилеп Промет со храна

Ул. Сотка Ѓорѓиоски 

бр.46 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10714 Прилеп 22-687 ДООЕЛ,,ТАБАКО ДИСКОНТ,,Прилеп Промет со храна

Ул. Марксова бр.212-а 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10715 Прилеп 22-688 ДООЕЛ „ФУРОРД ЛУКС“  Прилеп Промет со храна

Иво Лола Рибар бр.46 - 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10716 Прилеп 22-689 ДООЕЛ ,,КРИСТИ,, Прилеп Угостителство

Ул. Андон  Слабејко 

бр.13 Прилеп ќебапчилница 26.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10717 Прилеп 22-690 ДООЕЛ,,Пицерија Белла,, Прилеп Угостителство

Ул. Мице  Козар бр. 1   

Прилеп пицерија 03.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10718 Прилеп 22-691 ДООЕЛ „АГРОПЕЛАГОНИЈА“ ПРИЛЕП Промет со храна с. Мажучиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10719 Тетово 31-372 ТП КАСА МИА Аљајдин Нухи Беќири Тетово

Ресторани и гостилници 

(без соби за сместување)                                                                                                                                                        

Ул.Илинденска бр.бб 

Тетово пицерија 05.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10720 Тетово 31-373

ДПТУ АЛПИНЕ СПОРТ-ХИ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со суровини на 

слаткарски производи

Ул.Илинденска бр.18/А 

Тетово

магацин

13.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10721 Тетово 31-374

ТДПТП Колески Ќире ЕКСТРА-СКОПСКО 

увоз-извоз Косел ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

Ул.Илирија бр.135 

Тетово

магацин

14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10722 Тетово 31-375

СЛАТКАРНИЦА МОСТАР 2 ТП Бајрам Исен 

Илази Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.128 

Тетово слаткарница 19.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10723 Тетово 31-376

ДППТУ НЕСТО-ЕДЕН ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Теарце-Теарце

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

Ул.Маршал Тито Бр.117   

Теарце

производство на 

кондиторски производи 19.03.2014 Активност со низок ризик HACCP

10724 Тетово 31-377 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Страшо Пинџур бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10725 Тетово 31-378 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Јане Сандански бр.55 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10726 Тетово 31-380 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Видео Смилевски 

Бато бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10727 Тетово 31-381 ДПТУ УТЈЕХА ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун Ул.167 бр.134 Тетово

магацин

20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10728 Тетово 31-382

Кафетерија ТОК-2000 ТП Али Абдилбари 

Адеми с.Г.Речица-Тетово

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Илинденска бр.бб 

Тетово ресторан 31.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10729 Кичево 11-215 ДПТУУ ЛАНЏ БАР БАКАРДИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Вардарска бр. 1 

Кичево ресторан 20.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10730 Кичево 11-216 Занаетчија Бурекџија ОГЊАНОВСКИ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

у.л Илинденска бр. 1 

Кичево бурекџилница 06.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10731 Кичево 11-217 ТДПТУУ КШ - БАЛКАН ПРОГРЕС ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

пецива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Булевар 

Ослободување бб. 

Кичево слаткарница 27.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10732 Кичево 11-218 ДУТУ СТУДЕНЧИЦА МС ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. 11-ти Септември 

бр.78/1-14 Кичево  кујна 14.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10733 Кичево 11-219 ДУТ КАРГОС ПРОМ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.11-ти  Септември бр. 

50 Кичево ресторан 24.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10734 Кичево 11-220 ТП ЧАРДАК ЧАРШИЈА

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 285 

Кичево сендвичара 24.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10735 Кичево 11-222 ДТМГ КАМ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Маршал Тито бб. 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10736 Крива Паланка 014-241

ТП Огутски Бисер 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул. Партизанска бр.6 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04,03,2014 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10737 Крива Паланка 014-242 ТП МИНС-МАРКЕТ МЕЧЕ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Партизанска бр.71 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04,03,2014 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10738 Велес 448 ДУ ГЛОРИУС ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

8-ми Септември бр61/1 

Велес ресторан 24.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10739 Велес 449 Т.П. ХИЏРИ-ТРЕЈД с. Бузалково Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Бузалково Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10740 Велес 450 ЈКП КЛЕПА Градско

Собирање,пречистување 

и дистрибуција на вода 

за пиење и прехрамбена 

вода Маршал Тито бб Градско водоснабдителен објект 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10741 Велес 451 ДТ на мало и големо КАМ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Маршал Тито згр. 2/1 

сутерен Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10742 Велес 452 ДПТУ Фурна Којник ДООЕЛ Велес

производство на леб, 

слатки во свежа состојба

Рилски Конгрес бр. 10 

Велес пекара 14.03.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10743 Велес 453 ДПТУ Рибник Нежилово ДООЕЛ производство на леб с.Нежилово Чашка пекара 18.02.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10744 Велес 454  ДТ на мало и големо КАМ ДОО Скопје

производство-печење на 

полуготов производ-леб, 

пецива пици

11 Октомври бр. 17 

Велес

промет со бели пецива и 

бурек 24.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10745 Велес 455 МАКОИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во спец прод. Долно Каласлари Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10746 Велес 457 ДПТУ Алфа Маркет ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани пр. на 

мало претежно со храна, 

пијалоци тутун Благој Ѓорев бр. 56 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10747 Велес 459 Фуд Палас Домашна Кујна

останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

Оливер Китановски бр. 2 

Велес  кујна 09.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10748 Битола 02-1067 ДООЕЛ БМБ-МАРИН 

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

бул.1-ви Мај бр.53 А 

Битола сендвичара 14.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10749 Битола 02-1068 ЈКП ВОВОВОД Битола

Водоснабдување со вода 

за пиење

Општина Битола 

ул.Климент Охридски бб водоснабдителен објект 14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10750 Битола 02-1069

САН ФЛОВЕР-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Битола

Трговија на големо со 

сончоглед с.Лознани Битола
магацин

18.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10751 Битола 02-1070 АГРО ДИШКО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.1 бр.60 с.Карамани 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10752 Битола 02-1071

АЛТЕЈА СНЕЖАНА ДООЕЛ Подружница 

Алтеа 2

Трговија на мало со бели 

пецива 

ул.Рузвелтова бр.34 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 18.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10753 Битола 02-1072 МАКОИЛ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Иван Милутиновиќ бб 

Битола 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10754 Битола 02-1073 ДЕСПИНА С.И ДООЕЛ

Трговија на мало со бели  

пецива во 

специјализиранаи 

продавници

ул.Ѓорче Петровбр.4 Б 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10755 Битола 02-1075  БМБ-МАРИН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Стив Наумов бр.93 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10756 Битола 02-1076 ОРБИ ЛУКС ДООЕЛ Трговија на големо 

ул.4-ти Ноември бр.53 

Битола
магацин

25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10757 Битола 02-1077  БМБ-МАРИН ДООЕЛ Угостителство 

ул.Димче Лахчански 

бр.34 А Битола сендвичара 25.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10758 Битола 02-1078

15 ДЕ ИМПЕКС Донка ДООЕЛ Подружница 

ДОНА МАРКЕТ Продавница бр.5

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Тошо Даскало бр.85 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10759 Битола 02-1079

15 ДЕ ИМПЕКС Донка ДООЕЛ Подружница 

ДОНА МАРКЕТ Продавница бр.6

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Социјалистичка 

револуција бр.22 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10760 Битола 02-1080

РИБНИК ДУАЛ ДОО Подружница 

ПЛАНИНСКА КУЌА Угостителство

ул.А бр.8 с.Бистрица 

Битола ресторан 25.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10761 Битола 02-1081 ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели пецива

ул.Индустриска бб 

Битола пекара 27.03.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10762 Битола 02-1082 ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ Трговија на големо 

ул.Индустриска бб 

Битола

магацин за мелнички 

производи 27.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10763 Битола 02-1084 КАМ ДОО СКОПЈЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Васко Карангелевски 

бб лам.1 и 2 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10764 Битола 02-1085 ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ Угостителство

РЕК Битола с.Новаци 

Битола  кујна 03.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10765 Битола 02-1086 ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ Угостителство

РЕК Битола с.Новаци 

Битола  кујна 03.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10766 Битола 02-1087 МИКИ-БУРГЕР ДООЕЛ Угостителство

ул.Македонска фаланга 

бр.39 Битола ќебапчилница 03.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10767 Битола 02-1089 АПСОЛУТ КАФЕ ДОО Угостителство

ул.Г.Васко Карангелески 

бр.31/ лок.1 Битола кафе бар 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10768 Струмица 29-820 ЗЗ „Вегефреш “ с.Куклиш

Откуп на земјоделски 

производи с.Куклиш бб

магацин за овошје и 

зеленчук 25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10769 Струмица 29-822 ДПТУ „ Еуро Тајд “ ДООЕЛ с.Просениково бб

Пилење и стружење на 

дрво производство на 

дрвени гајби за пакување 

на зеленчук и овошје  с.Просениково бр.165

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10770 Валандово 29-823 ДПТУУТ „Провал-Пром “  ДОО Валандово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„ Никола Карев “ бр 

37 Валандово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10771 Струмица 29-824 ЈПКД „ Огражден “ Босилово

Собирање, обработка и 

снабдување со вода с.Иловица водоснабдителен објект 28.03.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10772 Струмица 29-825 ЈПКД „Турија “ ПО Василево

Собирање, обработка и 

снабдување со вода Ташли Баир Василево водоснабдителен објект 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10773 Струмица 29-826 ЈПКД „Турија “ ПО Василево

Собирање, обработка и 

снабдување со вода Добрашинци водоснабдителен објект 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10774 Струмица 29-828 ДПТУОЗП „ВБА- Футура“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Турново бр .152

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10775 Валандово 29-829 ДПТУОЗП „ВБА- Футура“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Удово Валандово

магацин за овошје и 

зеленчук 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10776 Струмица 29-830 ДПТУ „ Валерием -ДМ “ ДООЕЛ с.Владиевци

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси) с.Владиевци бб Василево пекара 10.04.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10777 Радовиш 29-831 ЈП „ Плавија “ Радовиш

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

Филтер станица  

Радовиш водоснабдителен објект 10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10778 Радовиш 29-832 ЈП „ Плавија “ Радовиш

Собирање, обработка и 

снабдување со вода Чаири - бушени бунари водоснабдителен објект 10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10779 Радовиш 29-833 ЈП „ Плавија “ Радовиш

Собирање, обработка и 

снабдување со вода Каптажа - галерија водоснабдителен објект 10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10780 Битола 02-1087 МИКИ-БУРГЕР ДООЕЛ Угостителство

ул.Македонска фаланга 

бр.39 Битола ќебапчилница 03.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10781 Битола 02-1089 АПСОЛУТ КАФЕ ДОО Угостителство

ул.Г.Васко Карангелески 

бр.31/ лок.1 Битола кафе бар 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10782 Битола 02-1090

ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ Златко ДООЕЛ 

Подружница ЕВРО ИН Угостителство

ул.Партизанска бр.3 

Битола ресторан 07.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10783 Битола 02-1092 БОН ВИБ ПЛУС ДОО Подружница 1 Угостителство

ул.Г.Васко Карангелески 

бр.111/ГРП/КАТ.ПР.ЛА

М.4 Битола пицерија 08.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10784 Битола 02-1093 КОМПАНИ СУНГЕРО ДООЕЛ Угостителство

ул.Св.Нектариј Битолски 

бр.20 Битола гостилница 11.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10785 Ресен 25-131

ДУПЕНИ КОМПАНИ ДООЕЛ Подружница 

бр.1 КАЈ ЏАЏЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Долно Дупени, Ресен гостилница 22.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10786 Гостивар 09-613 ДПТУТГУ“Зени-Трејд“, ДООЕЛ    трговска

с. Добридол(на пат 

Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10787 Гостивар 09-614 ДПТУТУ“Ваха“, ДООЕЛ угостителска ул. Беличица бр.2 Г-вар слаткарница 11.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10788 Гостивар 09-615 ДПТУ“СС-Менгу“, ДООЕЛ угостителска

ул. Илинденска бр. 101 Г-

вар кафе бар 12.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10789 Гостивар 09-616 ДТПТУ“Фреш Ком“, ДООЕЛ трговска дејност

ул. Балиндолска бр.185  

Г-вар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10790 Гостивар 09-617 Бурекџилница“Лух-ЌС“, ТП Салии Исак угостителска дејност с. Балиндол бурекџилница 06.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10791 Гостивар 09-620 ТП “Киоск Малрборо“,Куртиш Салија трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.55 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10792 Гостивар 09-621 ТП “Бохем АГ“,Илми Мифтари угостителска дејност

ул.Беличица бр.3 

Гостивар слаткарница 20.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10793 Гостивар 09-622 ДУТХ “Апартмани Кристијан“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Маврово гостилница 21.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10794 Гостивар 09-626 ТП“Паша Донер“,Џенгис Узеири угостителска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.30/1 ресторан 05.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10795 Гостивар 09-627 ДТМГ “Кам“,ДОО трговска дејност

ул.Бр.Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10796 Гостивар 09-628 ДТМГ “Кам“,ДОО трговска дејност ул.Беличица бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10797 Гостивар 09-627 ДПТУУ“Ресторан ЛУКС“, ДООЕЛ угостителска дејност с.Градец ресторан 06.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10798 Гостивар 09-628 ТП “Еди- маркет Ера“,Африм Ајдари трговска дејност

ул.Млаки 2 бр.98 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10799 Гостивар 09-629 ДПТТУ “Незири-Гроуп“,ДООЕЛ трговска дејност ул.Беличица1 Гостивар
магацин

11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10800 Гостивар 09-631 ДТПУ “Дривас Ком“,ДООЕЛ трговска дејност с.Чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10801 Гостивар 09-632 ДУТ “Ресторан Витамин Ага“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Млаки 2 бр.116 

Гостивар ресторан 14.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10802 Гостивар 09-633 ТДПГТУ “Градител -Б“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Индустриска 

бб.Гостивар ресторан 14.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10803 Гостивар 09-634 ДПТУ “Медин Компани“,ДООЕЛ трговска дејност с.Добридол  Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10804 Гостивар 09-635 ДПТТУУ “Билком“,ДООЕЛ трговска дејност с.Дебреше Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10805 Гостивар 09-636 ДПТУУ “Пчела“,ДОО трговска дејност

ул.Циглана 1 бр.83 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10806 Гостивар 09-638 ТП “Сабиха Трејд“,Денис Нуредини трговска дејност

ул.Трајко Јованоски 

бр.19 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10807 Гостивар 09-639 ТДПТП “Екстра-Скопско“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.109 а 

Гостивар

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10808 Гостивар 09-640 ДУТУ “Класик-ЦНВ“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.3/1-1 Гостивар пицерија 15.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10809 Гостивар 09-641 ДВКТП“Прогрес 1998“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Индустриска зона 

бб.Гостивар

преработка на овошје и 

зеленчук 15.04.2014 Активност со среден ризик HACCP

10810 Гостивар 09-642 ДТУ “Киппер Маркет“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.101 бр.100 с.Неготино 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10811 Гостивар 09-644 ДПТУУ “Не Знам“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.37 Гостивар кафе бар 22.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10812 Гостивар 09-645 ДПТУУ “Палма арди“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Беличица бр.111 

Гостивар ресторан 28.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10813 Гостивар 09-646 ДПТУ“Ваљон-два-ком“`,ДООЕЛ занаетчиска дејност

ул.М.Ч.Филипоски 

бр.254 бурекџилница 30.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10814 Тетово 31-383

ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Дрогерија и продажба на 

органска храна

Ул.Скопски пат бр.8 

Т.Ц.Палма МОЛ лок.ГФ 

15 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10815 Тетово 31-384

ТДТУП САВЕСКИ ГРОУП ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.M.Tито бр.локал 

40/градски пазар Тетово

магацин

03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10816 Тетово 31-385

ДУТУ ЕЛФИН-ДАЈТИ ДООЕЛ с.Радиовце, 

Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.80-1-

10   Тетово ресторан 04.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10817 Тетово 31-386

ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Магистрален пат М4 

Тетово-Скопје Бр.01 

с.Желино,   Желино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10818 Тетово 31-387 ДПТУ СКАРДУС експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Попова Шапка Бр.бб  

Тетово ресторан 08.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10819 Тетово 31-388

ДПТУУ ХАС-ШИ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Врапчиште Врапчиште

Трговија на мало со 

леб,бели печива колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.ЈНА бр.на згр.1  

Тетово пекара 09.04.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10820 Тетово 31-389 ДППУ УНИВЕРЗАЛ-Р ДООЕЛ Тетово

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници Ул.120 Бр.1 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10821 Тетово 31-390

ДПТТ ФРИГОТЕХНИКА 2000 ДООЕЛ увоз-

извоз с.Боговиње-Боговиње

Трговија со суровини за 

слаткарски производи

с.Боговиње Бр.бб 

Боговиње

магацин

15.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10822 Струга 28-416

ТП за угостителство Верди Шазивар Мифтари 

,,ДРЕДЗА,, Струга ТП производство на храна

ул.,,Маршал Тито,, 

бр.142 Струга

работилница за слатки, 

торти и сладолед 09.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10823 Струга 28-417

ДПТУ ,,АДАМС ФООД,, увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на гплемо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.,,Мислешевски пат,, 

бр.2Б Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10824 Струга 28-418

TП Шаќири Мирсали Мифтар ,,ТАЛИ 1989,, 

Струга ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б./1-

4 Струга сендвичара 30.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10825 Струга 28-419

ДУУТП ,,ДАКО 2014,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга угостителска

ул.,,Пролетерски 

Бригади,, бр.45А Струга бурекџилница 30.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10826 Струга 28-420

ДТПУ ,,ФАРКО КОМЕРЦ 2013,, ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.,,15-ти Корпус,, бр.1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10827 Струга 28-421 ДУУТП ,,НЕРО БЕТ 2014,, ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Маршал Тито,, бр.2 

/хотел Београд Струга кафе бар 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10828 Струмица 29-834 ДПТУ „ Темел - АС “ ДООЕЛ с Бориево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Бориево бр. 137 гостилница 14.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10829 Струмица 29-836 ДТ „ Кам “ ДОО Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „Гоце Делчев “ бб. 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10830 Струмица 29-837 ДПТУОЗП „ВБА- Футура“ ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

с.Мокриево бб Ново 

Село

магацин за овошје и 

зеленчук 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10831 Струмица 29-838 ДПТУ „Чичо Миле “  ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Ценка Павлова 

“бр.1 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10832 Струмица 29-839 ДТУ „ Леоник “ ДООЕЛ С.Ораовица

Собирање на шумски 

плодови и производи, 

освен дрва с.Ораовица Радовиш

преработка на овошје и 

зеленчук 30.04.2014 Активност со среден ризик HACCP

10833 Струмица 29-840 ДПТУ „ Вагленаро “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул. „ Гоце Делчев “ 

бр.26 Струмица гостилница 02.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10834 Струмица 29-841 ДПТУ „ Крис - Мит Пром “ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “ бр.14 

Ново Село 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10835 Струмица 29-842 ДТУП „ Тома Радово “ ДООЕЛ с.Радово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Радовски атр бб 

Босилово

магацин за овошје и 

зеленчук 02.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10836 Крива Паланка 014-246 ЈКП Чист Ден

Собирање, обработка и 

снабдување со вода водоснабдителен објект 28,04,2014 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

10837 Крива Паланка 014-247 Макоил ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирано 

продавници

ул.Вршачка бр.1 Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02,05,2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10838 Штип 34-381 СЛАТКА ТАЈНА ТП-Штип Трговија со храна

ул.Никола Вапцаров 

бр.15-Штип дистрибуција 02.04.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10839 Скопје 26-946 ДТМ Студио Модерна Дооел

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10840 Скопје 26-947 ДТМ Студио Модерна Дооел

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10841 Скопје 26-952 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ

промет со бели пецива и 

бурек

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10842 Скопје 26-1503 ДТУ ОАЗИС КЕТЕРИНГ КОМПАНИ ДОО

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

бул. Кочо Рацин бб 

Скопје- Центар кафе бар 05.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10843 Скопје 26-4230 ТУРКУЗ ГРУП ДОО

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна бул. Војводина бр. 5 ресторан 23.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10844 Скопје 26-4231 НУТРИ ГРУП ДОО

Друга преработкаи 

конзервирање на овошје 

изеленчук ( 

Производство на сушено 

овошје и зеленчук) ул. 852 бр. 58 Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 23.12.2013 Активност со среден ризик HACCP

10845 Скопје 26-4232 ДПТУ КАЈ СВЕТО ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна ул. 8 бр. 66 н. Илинден сендвичара 23.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10846 Скопје 26-4233 ТРЕФФ ГРУП ДООЕЛ Трговија на големо ул. Маршал Тито бр. 11а
магацин

23.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10847 Скопје 26-4234 ДТ. СТОКОМАК ДОО Трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

23.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10848 Скопје 26-4243 ДПТУ КОКА  АНТОНИО ДООЕЛ трговија со храна ул.Перо Наков бр.бб
магацин

25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10849 Скопје 26-4244 ДППТ ДАЛАС БУС

подготовка и 

послужување на  храна и 

пијалоци ул.1640 бр.21 ресторан 25.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10850 Скопје 26-4245 ДПТУ НИЏО КОМЕРЦ

подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр88 трубарево пицерија 25.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10851 Скопје 26-4246 ДТ АЗ КОМЕРЦ ДОО трговија на мало ул.15 Јурумлери

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10852 Скопје 26-4247 ТП ДВА ПАРТНЕРА

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.500 бр.28 марино гостилница 25.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10853 Скопје 26-4256 ПАКОМ КОМПАНИ ДООЕЛ Трговија на големо

ул. Јадранска 

Магистрала бр. 12
магацин

27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10854 Скопје 26-4257 ЛАЦТАЛИС МК ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. Индустриска бб
магацин

27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10855 Скопје 26-4258 ДПТУ ЛД ЕНЕРЏИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО

Трговија на големо со 

пијалоци ул. 32. бр. 10 н. Илинден

магацин за пијалоци и 

вода 27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10856 Скопје 26-4301 ДТУ БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

ускладиштување на 

храна

ул.Ајродром А.Велики 

Скопје
магацин

21.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10857 Скопје 26-4302 ЗОЛИВА ДООЕЛ Скопје

преработка и пакување 

на зеленчук и овошје ул Идустриска 1 бр.45

преработка на овошје и 

зеленчук 21.01.2014 Активност со среден ризик HACCP

10858 Скопје 26-4299 РБ КОНСТРЕКШН ДОО Скопје трговија на големо ул.Ферид Бајрам бр.48
магацин

20.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10859 Скопје 26-4284 ТП МЕРЛИН Скопје трговија на мало

ул.5 бр.26 Јурумлери 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10860 Скопје 26-4285 ДППТУ ХЕРБАЛЕНД  ДООЕЛ Скопје Трговија на големо

ул.36 бб н.Илинден 

Скопје
магацин

14.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10861 Скопје 26-4326

РБ КОНСТРАКШН (МАЕСТРО 1) ДОО 

Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна ул. Мајка Тереза бр. 17 млечен ресторан 28.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10862 Скопје 26-4327

РБ КОНСТРАКШН (МАЕСТРО 2) ДОО 

Скопје

ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна ул. Мајка Тереза бр. 17 ресторан 28.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10863 Скопје 26-4354 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Партизански Одреди 

бр. 151 лок. 7 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10864 Скопје 26-4380 ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул. Антон Попов бр. 3 пекара 14.02.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10865 Скопје 26-4381 ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул. Мајаковски бр. 2 млечен ресторан 14.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10866 Скопје 26-4389 ДМТШ ИНТЕР ОИЛ ДОО

подготвување и 

пиослужување на храна ул. 34 бр. 24 н. Илинден ресторан 17.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10867 Скопје 26-4402

ДПТУ МАСЛИНО КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје Пакување на храна Ул. 13 бр 1 Волково

работилница за 

конфекционирање на 

храна 20.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10868 Скопје 26-4404 ДТГМ ТОП - ТРАДЕ ДОО Скопје

трговија на мало соп 

храна и пијалоци ул. Скупи бр. 67 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10869 Скопје 26-4405 ДПТУ МАКОИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало соп 

храна и пијалоци ул. Скупи бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10870 Скопје 26-4406

УОТП ФИШ РЕСТОРАН НДК ТП Јасминка 

Јакуп Паљош Скопје

подготвка и 

пиослужување на храна ул. Скупи бр. 10 Скопје ресторан 19.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10871 Скопје 26-4414 ТП ТАРГЕТ БА-СА трговија на мало ул Жеглане бр. 2а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10872 Скопје 26-4415 ДПТУ БЕСТ АРТ МЕБЕЛ ДООЕЛ трговија на мало ул. 1 бр. 74 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10873 Скопје 26-4416 МАКОИЛ ДООЕЛ трговија на мало ул. Антон Попов бр. 78

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10874 Скопје 26-4417 САРА ТРЕНД ДООЕЛ

подготвка и 

пиослужување на храна

О:У. Глигор Прличев 

Железара  кујна 24.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10875 Скопје 26-4418 ДТУ ГАБОМА ДООЕЛ трговија на мало

ул. Боро Тодоровиќ бр. 

48

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10876 Скопје 26-4424 ДПТУ ЕМО ХАЛЛ БАР ДОО Ск.

подготвка и послужување 

на храна

ул. Мајка Тереза бр. 60/6 

Ск. сендвичара 24.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10877 Скопје 26-2334

ДПТУ ТЕЈК А КЛОЗР ЛУК КОНТЕСА 

ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна

ул.Тодор Чангов 51 

бр.24А слаткарница 14.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10878 Скопје 26-3633 ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо ул. Перо Наков бр. 25
магацин

13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10879 Скопје 26-3634 ВИК-ЗИГ ДОО

неспецијализирана 

трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

13.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10880 Скопје 26-4402

ДПТУ МАСЛИНО КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје Пакување на храна Ул. 13 бр 1 Волково

работилница за 

конфекционирање на 

храна 20.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10881 Скопје 26-4432 ДПТУ АТА МЕДИКА ДООЕЛ

промет со храна и 

додатоци во исхрана

ул.Борис Трајковски 

бр.60 а
магацин

27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10882 Скопје 26-4433 ДППГМ АНАДОНА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓуро Ѓоновиќ бр.32 

Скопје млечен ресторан 28.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10883 Скопје 26-4434 кам доо трговија на мало со храна

ул.сава ковачевиќ бр.69 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28,02,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10884 Скопје 26-4435 кам доо трговија на мало со храна

ул.ратко митровиќ бр.бб 

скопхје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28,02,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10885 Скопје 26-4436 кам доо трговија на мало со храна ул.852 бр.62 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28,02,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10886 Скопје 26-4437 ДТМГ КАМ ДОО трговија на мало ул.Анѓел Димов бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10887 Скопје 26-4438 ДТМГ КАМ ДОО трговија на мало ул.В.С.Бато бр.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10888 Скопје 26-4439 ДТМГ КАМ ДОО трговија на мало ул.В.С.Бато бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10889 Скопје 26-4440 ДТМГ КАМ ДОО трговија на мало

бул.јане сандански 

бр.79а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10890 Скопје 26-4441 ДТМГ КАМ ДОО трговија на мало ул.К.Ј.Питу бр.19

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10891 Скопје 26-4442 ДПТУ МАРТИН ТРЕИД КОМ ДООЕЛ угостителство бул.Јане Сандански бб сендвичара 3.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10892 Скопје 26-4443 витаве

подготвка и послужување 

на храна

ул.бутелска бр.29/5 

скопје  кујна 03.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10893 Скопје 26-4444 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.Луј Пастер бр.1/ДП-

бр.3, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10894 Скопје 26-4445 ДТМГ КАМ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.Партизански Одреди 

бр.бб(ТЦ Буњаковец), 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10895 Скопје 26-4446 ДТМГ КАМ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.бб ГТЦ Сутерен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10896 Скопје 26-4447 ДТМГ КАМ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.Востаничка бр.59- 

Кисела Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10897 Скопје 26-4448 ДТМГ КАМ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.Благој Давков бр.2, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10898 Скопје 26-4449 ДТМГ КАМ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.Народен Фронт бр. 19 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10899 Скопје 26-4450 ДТМГ КАМ ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалацио и тутун

ул.50-та Дивизија бр.бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10900 Скопје 26-4451 ДПТУ ГОЛД ДЕЛУКС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Решат Џафер бр.13 

Скопје  кујна 03.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10901 Скопје 26-4453 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Јани Лукровски бр.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10902 Скопје 26-4455 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Маџари бр.бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10903 Скопје 26-4456 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Војводина бр.4
магацин

03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10904 Скопје 26-4457 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Војводина бр.4
магацин

03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10905 Скопје 26-4458 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Јани Лукровски бр.3 пекара 03.03.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10906 Скопје 26-4459 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Војводина бр.4
магацин

03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10907 Скопје 26-4461 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Џон Кенеди бр.25А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10908 Скопје 26-4462 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Џон Кенеди бр.25Б 

Скопје
магацин

03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10909 Скопје 26-4463

Кебапчилиница ТП БЕРАТ Хусеин Хусеин 

Музафер Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.ТЦ Треска Север лок.1 ќебапчилница 04.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10910 Скопје 26-4464 ДТМГ КАМ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Радишанска бр.4В

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10911 Скопје 26-4465 матија

трговија на големо со 

храна

ул.вера циривири бр.14 

скопје
магацин

04,04,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10912 Скопје 26-4466 ДППУ КАРАМЕЛИНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

производство и трговија 

со храна ул. Миле Поп Јорданов

работилница за слатки, 

торти и сладолед 04.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10913 Скопје 26-4467

ДГТ ДЕЈНОКРАТ ИНЖИНЕРИНГДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓорче Петров бр. 

бр.24 б гостилница 04.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10914 Скопје 26-4468 ДТМТ КАМ ДОО трговија на мало со храна

ул. Тале Христов бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10915 Скопје 26-4469 ДТУ МАРАИ ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Качанички пат бб 

Визбегово-Скопје
магацин

04.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10916 Скопје 26-4470 ДПТУ Е-ЛАЛЕПЛАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на големо и 

мало со материјали во 

контакт со храна

ул. Браќа Галеви бр. 20 

Ѓорче Петров, Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10917 Скопје 26-4472 ДТУ БАКС ЛИМИТЕД ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци ул. Ѓорче Петров бр. 26 а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10918 Скопје 26-4473 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци ул. Лондонска бб Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10919 Скопје 26-4474 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци ул. Лондонска бб Скопје 

промет со бели пецива и 

бурек 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10920 Скопје 26-4475 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци

ул. Ѓорче Петѕров бр. 12 

а 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10921 Скопје 26-4476 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци

ул. Братфордска бр. 1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10922 Скопје 26-4477 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало и 

големо со храна и 

пијалоци

ул. бул. Партизански 

Одреди бр. 80 Скопје

магацин

03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10923 Скопје 26-4478 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци

ул. бул. Партизански 

Одреди бр. 80 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10924 Скопје 26-4479 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци

ул. Иван Цанкар бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10925 Скопје 26-4480 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна и пијалоци

ул. Ангел Динев бр. 3 А - 

1 А/ кат приземје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10926 Скопје 26-4481 ДПТУ РЕНИ АНА - МАЈА ДООЕЛ Неготино

производство и продажба 

на бурек,бели пецива и 

слатки

ул. Руѓер Бошковиќ бр. 5 

/ 1 Скопје бурекџилница 24.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10927 Скопје 26-4482 ДППУ МАК ИНВЕСТ ДОО

Трговија на мало со 

храна и пијалоци ул. 1 бр. 95 с. Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



10928 Скопје 26-4483 БИМА НУТС ДОО

Трговија со овошје и 

зеленчук

ул. 16-та Мак. Бригада 

бр. 1а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10929 Скопје 26-4484 ДПТУ НЕКОР Медика доо Скопје трговија на големо

ул.Св. Кирил и Методиј 

бр.50 Скопје
магацин

24.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10930 Скопје 26-4485 ДПТУ АЛИНЕА-ДУЛИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр. 4 Скопје млечен ресторан 05.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10931 Скопје 26-4486 ДПТУ АЛИНЕА-ДУЛИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр. 4 Скопје пицерија 05.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10932 Скопје 26-4487 ДПТУ АББА - ДУО, Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Даме Груев бр.9, 

Скопје бурекџилница 05.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10933 Скопје 26-4488 ДТПУ ГРАНЕКСПОРТ ДОО

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.50 Дивизија бр.24а кафе бар 05.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10934 Скопје 26-4489 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун ул.Првомајска бр.72Б
магацин

05.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10935 Скопје 26-4490 ДТУ РАЛЕКС Виолета ДООЕЛ трговија на мало

ул.Владимир Комаров 

бр.5б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10936 Скопје 26-4491 алек димов трејд

подготовка и 

послужување на храна

ул.партизански одреди 

бр.62/2 скопје ќебапчилница 06,03,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10937 Скопје 26-4492 ДТ АНИ ХОЛМАЦ ДООЕЛ Ск.

трговија на големо со 

овошје и зеленчук 

ул. Кадински пат бб. 

Скопје
магацин

06,03,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10938 Скопје 26-4493 ДУТУ ТЕ - САРА ТЕ - КАЛИНА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Пролет бр. 25 Скопје ресторан 06,03,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10939 Скопје 26-4495 ДПТУ ГРЕЕН ФРЕШ ДООЕЛ трговија на мало ул.Асном бр.50, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10940 Скопје 26-4497 ДПТИ ДАМПЕКС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Крсте Мисирков 

бр.бб.Скопје бифе 07.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10941 Скопје 26-4499 ДТУ РОК СТАР ИФ КАФЕ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци бул.К.Ј.Питу бр.30/1-1 кафе бар 07.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10942 Скопје 26-4500

Слаткарница КАНЕЛА - ПРИМА Јана Славко 

Божиновска ТП Скопје

Производство на леб, 

слатки, торти, колачи во 

свежа состојба

ул. Милан Марковиќ бр. 

43 Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 07.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10943 Скопје 26-4501

Слаткарница КАНЕЛА - ПРИМА Јана Славко 

Божиновска ТП Скопје

Производство на леб, 

слатки, торти, колачи во 

свежа состојба

ул. Копачка бр. 27 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 07.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10944 Скопје 26-4502

ДУТ ГРАДИШТЕ ЛЕТЕН КЛУБ ДООЕЛ, 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.бул.Илинден бр.80, 

Скопје ресторан 07.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10945 Скопје 26-4503 ДПТУ ДИВИЖНСИКС ДООЕЛ трговија на мало

ул.Благоја Стрефковски 

бр.90

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10946 Скопје 26-4504

Пицерија Трговец - поединец ЕНРИКО ПИЦА 

И ПАСТА ТП ЗОРАН СТАНИМИР ПЕРИЌ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Партизански Одреди 

бр. 64а - 3 б ресторан 06.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10947 Скопје 26-4506 ДТ ФАТКА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно

ул.Џон Кенеди бр.11 А 6 

СКОПЈЕ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10948 Скопје 26-4507 ДПТУ ЕНО-ЛАБ трговија ул.Перо Наков  бр.бб
магацин

11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10949 Скопје 26-4508 ДТМПП ФАТКА Сељим ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на бурек и 

бели печива преку пулт

ул.Џон Кенеди бр.11/А/6 

Скопје бурекџилница 10.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10950 Скопје 26-4509 ДХУТ ГАИА ДООЕЛ Скопје

трговија со додатоци во 

исхрана 

ул.Борка Талевски 

бр.35/1/1

магацин за додатоци во 

храна 11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10951 Скопје 26-4510 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

бул.Јане Сандански 

бр.92

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10952 Скопје 26-4511

ФАМОРД ЛЕАРНИЦА И ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ Скопје ул.852 бр.62 
магацин

11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10953 Скопје 26-4512 ДППУ БАЛТО ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна и пијалоци

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.11
магацин

12.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10954 Скопје 26-4513 ДПТУ ИКИ ВЕСНА ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на бурек и 

бели печива преку пулт

ул. Коста Новаковиќ бр.7 

лок. 3 бурекџилница 12.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10955 Скопје 26-4514 ДУПУ ПЧЕЛА Ш.Е.Љ. ДООЕЛ СЊкопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Градиште бр.22 

Скопје ќебапчилница 12.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10956 Скопје 26-4516 ДПТУ МЕДАКС УСА  ДОО Скопје 

Промет на голњем со 

храна и пијалоци

ул. Шарпланинска бр. 4 

Скопје
магацин

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10957 Скопје 26-4517

Ресторан Журнал -Примо ТП Сузана Драгољуб 

Бојиновиќ - Боцевска Угостителство

ул. Бул. Партизански 

Одреди бр. 66 Скопје ресторан 11.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10958 Скопје 26-4518 ПУСЗСЛ БРАНКИЦА Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓоре Ѓорески бр.46 

Скопје  кујна 14.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10959 Скопје 26-4519 ДПУТ КОРК Ѓорге и др. ДОО, Скопје трговија на големо ул.Антон Попов бр.бб
магацин

14.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10960 Скопје 26-4520 ДТУХИТ 14 ХХЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало со храна 

во неспецијализирани 

продавници ул.Ф.Рузвелт бр.41

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10961 Скопје 26-4521 ДПТУ ЛОКФЕМ-С ДОО

ресторани и останати 

објекти за пиодготовка и 

послужување на храна

ул.12та мак.бригада 

бр.41 пицерија 17.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10962 Скопје 26-4522

ТП Чајџилница ТЕ ШАЌА Гарип Нуредини 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Втора Македонска 

Бригада бр.1/6 бифе 18.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10963 Скопје 26-4523 ДТТУ  СИМОПРОМ Добре

трговија на големо со 

жита,брашно ул.1 бр.28а Трубарево
магацин

18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10964 Скопје 26-4524 ТДПТ АРАБИКА-ТРЕЈД 

производство на 

слатки(колачи,торти) во 

свежа состојба ул.516 бр.6 пекара 18.03.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10965 Скопје 26-4525 ВИТАЛИА Никола и др.ДОО 

производство и пакување 

на диететски производи ул.Благоја Стевковски бб

магацин за додатоци во 

храна 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10966 Скопје 26-4526 ТЕКСТИЛ АД трговија на мало ул.Перо Наков бр.31

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10967 Скопје 26-4527 ДПТУ КАЈ МАЈОРОТ ВАНЧО

ресторани и останати 

објекти за пиодготовка и 

послужување на храна Миладиновци гостилница 18.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10968 Скопје 26-4528 ДПТ СКОНИНО ИН ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.72 лок.3  кујна 18.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10969 Скопје 26-4529

ТП Јусуф Салија Шуаре САРАЕВО СЕЗГИН-

Бурекџилница Скопје

подготовка и 

послужување на бурек и 

бели печива 

ул.Втора Македонска 

Бригада бр.10/1 бурекџилница 18.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10970 Скопје 26-4530 Клиничка Билница Аџибадем Систина дејност на болниците ул. Скупи бр.5А Скопје  кујна 18.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10971 Скопје 26-4531 ДПГТ ХАЈБЕРУ ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Н.Вапцаров бр.3-1 ресторан 18.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10972 Скопје 26-4532 ЕДВИН ДУТУ Ватима ДООЕЛ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Тале Христов бр.1 

Скопје бурекџилница 14.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10973 Скопје 26-4533 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје трговија на мало ул.В.С.Бато бр1/1-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10974 Скопје 26-4535 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје

трговија на мало со месо 

и производи од месо

бул.Јане Сандански 

бр.109а,лок.2  кујна 19.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



10975 Скопје 26-4537 ДПТУ Си С СТАНЧО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Дрезденска бр.19/2-8 сендвичара 19.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10976 Скопје 26-4542 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13ти Ноември 

Скопје сендвичара 20.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10977 Скопје 26-4543 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје трговија на мало ул.В.С.Бато бр1/1-1

промет со бели пецива и 

бурек 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10978 Скопје 26-4544

ДУПТУ РЕСТОРАН КАЈ ЏИНО експорт - 

импорт Подружница АРАПСКИ РЕСТОРАН 

1001 НОЌ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13ти Ноември 

бр.1/кат ГТЦ Скопје гостилница 20.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10979 Скопје 26-4545 ДУТУ НЕНО НТВ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.10 ТЦ Бисер сутерен кафе бар 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10980 Скопје 26-4546 ДПТУ САРА ДОНЕР ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Методија Митевски 

бр.10 Скопје кафе бар 21.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10981 Скопје 26-4547 ДПТУ Приамус ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало и 

големо со додатоци во 

исхраната

ул. Партизански Одреди 

бр. 1-10 Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10982 Скопје 26-4548 ДУТУ СУШИКО ДООЕЛ Скопје Угостителство ул. Скупи бр. 5а кафе бар 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10983 Скопје 26-4551 ДППУ ТЕДИФУД ДОО Скопје

одгледување  на овошје и 

зеленчук ул . Скупи  бр.47 Скопје
магацин

24.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10984 Скопје 26-4552 ДПУ СТОЈКОВИЌ И СИНОВИ

послужување на 

пијалоци ул.12 Мак.бригада бр.41 сендвичара 24.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10985 Скопје 26-4553

ДМ ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС КОМПАНИ 

ДОО Скопје трговија на големо

ул. Мирослав Крлеза бр. 

67 Скопје
магацин

21.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10986 Скопје 26-4554 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Стив Наумов бр.бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10987 Скопје 26-4555

занаетчија Слаткарница и бели пецива 

ШЕДРВАН ИСНИ ФАЗЛИЈИ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.108 бр.18 Скопје слаткарница 24.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10988 Скопје 26-4556 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО трговија на мало ул.К.Ј.Питу бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10989 Скопје 26-4557

ДТУ БМ ДИСКОНТ МАРКЕТИ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало

ул.Блажо Орландиќ 

бр.26а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10990 Скопје 26-4558 ТД ЦЕНТРО УНИОН ДОО Скопје

трговиоја со материјали 

и производи што доаѓаат 

во контакт со храна

бул. Партизански Одреди 

бр.154 Скопје

магацин

25.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10991 Скопје 26-4559 ДППУ Н.Ј.А. КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.18 Скопје гостилница 25.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10992 Скопје 26-4560 ДПТУ ЕУРО ФРУИТ КОМ ДООЕЛ Скопје

Трговија со овошје и 

зеленчук ул.с. Долно Свиларе
магацин

26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10993 Скопје 26-4562 ДПТУ ПРЕДУЗЕЌЕ ДООЕЛ Скопле

подготовка и 

послужување на храна бул. Илинден бб Скопје сендвичара 26.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10994 Скопје 26-4567 ДУПУ Гостилница Две Литри ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорче Петров бр.94А, 

Скопје гостилница 26.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10995 Скопје 26-4568 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.50-та Дивизија бр.12, 

Скопје млечен ресторан 27.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

10996 Скопје 26-4569 ДПТУ ДОМНЕТ ДООЕЛ, Скопје трговија на мало

ул.Даме Груев бр.1, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10997 Скопје 26-4570 ДТУ КАГО КОМЕРЦ Лијана ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Втора Македонска 

Бригада бр.27/2 Скопје кафе бар 27.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10998 Скопје 26-4572

ДПТУ СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Ск. угостителство

ул.Партизанска бр. 48 

Скопје кафе бар 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

10999 Скопје 26-4573 ДТС НАБА НАДА ДОО Ск.

подготовка и 

послужување на храна

ул.Иво Лола Рибар бр.55 

Скопје гостилница 26.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11000 Скопје 26-4574 БИМ - МАКС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Даме Груев бр. 7 

Скопје  кујна 26.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11001 Скопје 26-4575 ДТ КАМ ДОО СКОПЈЕ трговија на мало со храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бб/ГТЦ-сутерен Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11002 Скопје 26-4576 ПЗУ ВАРУФАРМ СКОПЈЕ

трговија со лекови -

Аптека

ул.Водњанска бр. 18-1/1 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11003 Скопје 26-4579

ДТПУ САЛАТ СИС увоз - извоз ДООЕЛ, 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Кљусев бр.14, 

Скопје бифе 27.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11004 Скопје 26-4580 ДПТУУ АСПАРГАУС ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Водњанска бр.бб сендвичара 27.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11005 Скопје 26-4581 ДТУ МАЈСКИ ЦВЕТ ПРОМ ДООЕЛ Скопје 

печење на производиод 

замрзнато тесто

бул. Партизански Одреди 

бр.64/4-7 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 28.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11006 Скопје 26-4582 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подгоовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Ѓорче Петров бр 60 

лок. 3 и 4 Скопје шанкови 28.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11007 Скопје 26-4583

ДТУ СКАД ДООЕЛ Скопје-Подружница 

ПИЉАРА СКАД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Радишанска бр.68 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11008 Скопје 26-4585 ДПУ ВЕКОНТ ИНТ ДООЕЛ трговија на мало ул.Борис Трајковски бб
магацин

31.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11009 Скопје 26-4586 ДУ БОНДОГИ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Народен Фронд бр.5/2 

лок.12 кафе бар 31.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11010 Скопје 26-4587 ТП ПИЦА СЕРВИС ИНН СКС

останати услуги за 

послужување на храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.129

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11011 Скопје 26-4588 ДПТ СЛАСТ ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити бул.Илинден бр.97 бурекџилница 31.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11012 Скопје 26-4589 К и К СЕРВИС ДООЕЛ Скопје ул.Лисец бб 
магацин

31.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11013 Скопје 26-4590 ДТУ ФЕЈС ЕНЕРЏИ МК ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

пијалоци ул.5 бр.43 Скопје
магацин

02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11014 Скопје 26-4591 ДТУ МАРКЕТ БУТЕЛ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Скоевска бр.20 Скопје пицерија 01.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11015 Скопје 26-4592 ДТУ МАРКЕТ БУТЕЛ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Александар 

Урдаревски бр.бб.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11016 Скопје 26-4593 ДПУТ МПС ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

бул. Партизански Одреди 

бр.95 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11017 Скопје 26-4594 ДПТГУУ АЛТИН ГРОУП  Гостивар

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Љубљанска бр.4 

Скопјке

промет со бели пецива и 

бурек 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11018 Скопје 26-4595 ДУТУ СИБЕЛС ПИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Орце Николов бр110 гостилница 01.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11019 Скопје 26-4596 ДПТУ ЈО-ТА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул Кеј 13-ти Ноември 

бр.1 бурекџилница 01.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11020 Скопје 26-4597 ДПТУ РОЛОКРАФТ ДОО Скопје производство на хартија  

ул. Јадранска 

Магистрала бб Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11021 Скопје 26-4598 ДПТ  АГРО НОВА НЛН ДОО Скопје производство на хартија  

ул. Јадранска 

Магистрала бб Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11022 Скопје 26-4599 ДППУ СОНЦЕ-ЈАНЧЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.16 

Скопје бурекџилница 02.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11023 Скопје 26-4600 ТДИЛПТУ СУПЕРИОР -ЕР ДОО Скопје производство на хартија  

ул. Новоселски Пат бб 

Скопје

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11024 Скопје 26-4601 ДПТУ ХАНА ПАТРИЦИЈА

подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓорче Петров бр.94 

Скопје сендвичара 04.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11025 Скопје 26-4602

ДТГИУ ГЛОБАЛ БАЛАН КОМПАНИ ДОО 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Вапцаров бр.8 

Скопје сендвичара 03.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11026 Скопје 26-4606 Занаетчија бурекџилница ВАТАША 

производство на леб и 

бели пецива

ул.Јане Сандански бр.23 

лок.10 бурекџилница 07.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11027 Скопје 26-4607 ДПТУ КАЛИНКА 2014 ДООЕЛ трговија на мало ул.Бојмија бр.1/18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11028 Скопје 26-4609

ДПТУ МИГРОС СГС ДООЕЛ Скопје-

Подружница Бурекџилница РАШО Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место

ул.М.Митевски бр.2Б 

Скопје бурекџилница 04.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11029 Скопје 26-4610 ДТУТУ ГАЛА 2014 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Салвадор Аљенде 

бр.33 Скопје кафе бар 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11030 Скопје 26-4611

ДПТУ ТРИОЛОЏИСПОРТ КОМПАНИ 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за послужување и 

подготовка на храна 

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.59 гостилница 09.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11031 Скопје 26-4612 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Борис Трајковски 

бр.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11032 Скопје 26-4613 ДТУ АКТИФФ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.7А Скопје

магацин

08.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11033 Скопје 26-4614

Друштво за трговија и маркетинг КОСМОС 

ГРУП ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Бутелска бр.49б
магацин

07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11034 Скопје 26-4615 ДУТ СПИД ФУД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.56 Скопје сендвичара 08.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11035 Скопје 26-4616 ДТУ ФОНТАНА БДБ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. 17 бр 3 Сарај Скопје ресторан 08.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11036 Скопје 26-4617 ДТУ ЛАНЧ КОРНЕР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Орце Николов бр.160  

Скопје сендвичара 08.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11037 Скопје 26-4618 ДПТУ ДА-МА-НИ-ФРЕШ доо Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Живко Брајковски 

ламела 1, лок.16 Скопје пицерија 08.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11038 Скопје 26-4619

ДПТУ ЗОЕТРОПЕ ДООЕЛ,    увоз - извоз 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Самоилова бр.4 слаткарница 08.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11039 Скопје 26-4620 ДУТУ МАТО КАФЕ ДОО, Скопје

Трговија на големо со 

храна 

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.23, Скопје
магацин

10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11040 Скопје 26-4621 ДПТУ БАДЕВ ДООЕЛ Кавадарци

Трговија на големо со 

храна пијалоци итутун ул. Скупи 1 бр.15Скопје
магацин

10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11041 Скопје 26-4622 ДПТУ СТОК СТИЛЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.70 лок 1 

Скопје сендвичара 10.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11042 Скопје 26-4624 ДТУ КАПИТОЛ ПЛЕЈ ДООЕЛ игротеки

ул.Јане Сандански  бр.71 

а шанкови 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11043 Скопје 26-4625 ДУТУ ЌЕЛАВА ПЕЈАЧКА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Костурски Херои 

бр.11 Скопје бифе 08.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11044 Скопје 26-4626 ТРЕНД ПЛУС ДУТУ ДОО, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Вапцаров 

бр.2/4

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11045 Скопје 26-4627

Ресторант СОФРА-АРТ ТП Сали Шефкет 

Зембери Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Водњанска бр.30 а 

Скопје гостилница 10.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11046 Скопје 26-4630 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул. Московска бр.5 лок 

А1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11047 Скопје 26-4631

Кафетерија ЕСПРЕСО- БЕВЕРЛИ ТП Катица 

Томислав Пешева. Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Народен Фронд бр.19-

А-1/43 сендвичара 10.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11048 Скопје 26-4632 ДПТУ РЕСТОРАН Сарај ДООЕЛ Скојпе

подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.80 

Скопје гостилница 14.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11049 Скопје 26-4633 Скопски Пазар  АД. Скопје промет со храна

ул.Коста Новаковиќ 

бр.14  кујна 14.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11050 Скопје 26-4634 Скопски Пазар  АД. Скопје промет со храна

ул.Коста Новаковиќ 

бр.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11051 Скопје 26-4635 Скопски Пазар  АД. Скопје промет со храна

ул.Коста Новаковиќ 

бр.14

промет со бели пецива и 

бурек 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11052 Скопје 26-4636 Скопски Пазар  АД. Скопје промет со храна

ул.Коста Новаковиќ 

бр.14 бифе 14.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11053 Скопје 26-4637 ДПТУ ОРЕШКА ДООЕЛ

трговија на мало со леб и 

бели пецива ул.2 бр.61, Долно Лисиче бурекџилница 14.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11054 Скопје 26-4639 ДУТУ ФРАТЕЛИ ДАКОРДО ДОО угостителство ул.Тодор Чангов 15 бр.22 ресторан 15.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11055 Скопје 26-4641 ДТУ ДУРУ МАРКЕТИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Нов Живот бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11056 Скопје 26-4642

ДПТУ ГЕНОК ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ, 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,пртетежно 

со храна, пијалаци и 

тутун

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.12, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11057 Скопје 26-4643 ДПТУ ГРАНДМИ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.Апостол Гусларот 

бр.25, Скопје бурекџилница 14.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11058 Скопје 26-4644

ТП СЕЛИМ ИКСАН МУШЕ ТЕТЕКС-

Кебапчилница Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.92 

Скопје ќебапчилница 14.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11059 Скопје 26-4645

Гостилница САРАЕВО-ТП-Маца Нихат Јонуз 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска 

бр.934Скопје гостилница 15.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11060 Скопје 26-4646

ДППУ ПАКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ Подружница 

СТРЕЕТ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Мито Хаџи Василев - 

Јасмин бр. 20 Скопје ресторан 15.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11061 Скопје 26-4647 ЈОЦЕ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Производство на леб, 

слатки, торти, колачи во 

свежа состојба

ул.с.Мршевци 6 бр.8 

Илинден, Скопје пекара 16.04.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11062 Скопје 26-4648 ДПТПУ ИЛ-ДЕН-ИС ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.10 

Скопје гостилница 16.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11063 Скопје 26-4651 ДПТУ ЧИКЕН КИНГ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора македонска 

бригада бр.18 Скопје гостилница 17.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11064 Скопје 26-4652 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.100 бр.20 в Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11065 Скопје 26-4654 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Борис Трајковски 

бр.13

промет со бели пецива и 

бурек 22.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11066 Гостивар 09-649 ДПТУ “Н-А Промет“,ДОО трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.7 

Гостивар
магацин

12.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11067 Гостивар 09-650 ТП “Дило“,Незири Дилавер Гостивар трговска дејност

ул.Седек Костоски бр.31 

Гостивар
магацин

13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11068 Гостивар 09-651 ДТТТУ“Балкан -Свитс“,ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.57 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11069 Гостивар 09-652 ДПТУТГУ“Пештера ВП“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Сретко Крстески 

бр.8/1 Гостивар ресторан 13.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11070 Гостивар 09-653 ТП “Амир-Емир“,Емин Ајдари угостителска дејност ул.ЈНА бр.112 кафе бар 15.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11071 Гостивар 09-654 ТП “Сезер-ком“,Удавер Несими угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.108 Гостивар гостилница 15.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11072 Гостивар 09-655 ДТПШУ“Игор Комерц“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Питарница 1 бр.22 

Гостивар

магацин за овошје и 

зеленчук 19.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11073 Гостивар 09-656 ДПТУ “Џентламен комерц“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска бр.113 

Гостивар кафе бар 16.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11074 Гостивар 09-657 ДПТМГ “Бени Грос БГ“,ДООЕЛ трговска дејност с.Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11075 Гостивар 09-658 ДУУ“Рестаурант Бурими тре“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Вруток ресторан 23.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11076 Гостивар 09-659 ДУТГУ“Пицерија Вип Релакс“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кеј Вардар бр.115 

Гостивар пицерија 23.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11077 Гостивар 09-660 ДПТУУ “Евро Комерц-5“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.54 

Гостивар пицерија 28.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11078 Ресен 25-132

ТРПЕНОВСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Подружница ТРПЕНОВСКИ КОМПАНИ 

Автокамп КРАНИ Угостителство

ул.Населено место без 

уличен сиситем  бр.166 

с.Крани, Ресен ресторан 09.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11079 Ресен 25-133 МАТРИХ ГРУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Населено место без 

уличен сиситем   

с.Претор, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11080 Ресен 25-134

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.4

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ленинова бр.25-

16/град.пазар Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11081 Ресен 25-135

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.6

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.29-ти Ноември бб 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11082 Ресен 25-136

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.5

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Мите Трповски бр.42 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11083 Ресен 25-137

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.1

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Илинденска бб Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11084 Ресен 25-138

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.2

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Мите Богоевски бб 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11085 Ресен 25-139

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.7

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Наум Веслиевски бр.4 

Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11086 Дебар 12 ДООЕЛ„Бехар-ЛН Дебар

Производство и 

продажба на леб и бели 

пецива

ул. Велко Влахович бб 

Дебар пекара 22,01,2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11087 Дебар 13 МАРКЕТ БУРИМ-ТРЕЈД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 8 Септември бб Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22,01,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11088 Дебар 14 ДЕБАРСКИ БАЊИ-ЦАПА

Дејности во 

специјалистичка 

медицинска пракса 8 септември бр.9 дебар ресторан 22,01,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11089 Дебар 15 ДООЕЛ 5 БРАЌА ГОНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Центар Жупа

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27,01,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11090 Дебар 16 Кафе бар пицерија бени-енд- адри

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 8 септември бб Дебар ресторан 27,01,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11091 Дебар 18 ТП ГРАМОЗ

Ресторани-

Гостилници(Без соби за 

сместување)

ул. Велко Влахович 

бр.А3 Дебар ресторан 29,01,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11092 Дебар 20 ТП ТАВЕРНА ЦАМИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Шпилје 1  Дебар ресторан 04,02,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11093 Дебар 21 ТП ВИГАН _В

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Братство Единство Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07,02,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11094 Дебар 22 ТП ФОРТУНА - ПП

Услуги на други 

угостителски објекти Центар Жупа слаткарница 11,02,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11095 Дебар 23 ТП Сендвичара ДОНЕР ШЕРО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Братство Единство 

бр.15 Дебар сендвичара 20,02,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11096 Дебар 25 ТП Влазнит Карпузи

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 8 Септември бб Дебар ресторан 06,03,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11097 Дебар 26 Слаткарница ТП Дарданија

Услуги на други 

угостителски објекти 8 Септември бб Дебар слаткарница 06,03,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11098 Дебар 27 КОЛОЊА

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 8 септември бр.6 ресторан 06,03,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11099 Дебар 28 Бесар & Бесјана

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Велко Влахович бр 1 ќебапчилница 06,03,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11100 Дебар 29 БЕКО КОМЕРЦ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 8 Септември 15 Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18,03,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11101 Дебар 31 КОНАК ИС

Подготовка и 

послужување на храна 8 Септември бр.35 Дебар ресторан 21,03,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11102 Дебар 32 РОН-ЈОН КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 206.бб Дебар

магацин

21,03,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11103 Дебар 33 Т.П. БАНАНА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун Амди леши 33 дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31,03,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11104 Дебар 34 Т.П.ЛИНДА

производство на леб и 

бели печива во свежа 

состојба Братство Единство Дебар бурекџилница 08,04,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11105 Дебар 35 БЛЕТА-ЈА

Останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна Братство Единство Дебар бурекџилница 17,04,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11106 Дебар 36 ТП БЕСА-АФЕТ

Ресторани и останати 

објекти за  послужување 

на храна 

Братство Единство бр.28 

Дебар слаткарница 26,03,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11107 Дебар 37 ТП ДЕМИР ЛАД

Ресторани и гостилници 

(без соби за сместување) Долно Косоврасти дебар ресторан 02,05,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11108 Дебар 38 Хотел ЛЕОН

хотели и слични објекти 

за сместување 8 септември бр 1 Дебар ресторан 07,05,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11109 Пробиштип 23 - 171 ДТ ГО-МИЛ дооел

преработка на житни 

култури        ( 

селектирање, 

прочистување, лупење и 

пакување )

ул. „ Миро Барага “ бр.15  

Пробиштип

работилница за 

конфекционирање на 

храна 06.03 2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11110 Пробиштип 23 - 173 ДПТУ ХБМ ЕКО ХРАНА дооел

одгладување на зеленчук, 

дињи и лубеници, 

коренест и трупкаст 

зеленчук

ул. „ 3-ти Април “ бр.1 

с.Добрево Пробиштип преработка на печурки 11.04 2014 година Активност со низок ризик HACCP

11111 Пробиштип 23 - 175 ЈП ХС ЗЛЕТОВИЦА 

собирање , обработка и 

снабдување со вода р. Злетовица водоснабдителен објект 09.05 2014 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11112 Пробиштип 23 - 176 ЈП ХС ЗЛЕТОВИЦА 

собирање , обработка и 

снабдување со вода р. Злетовица водоснабдителен објект 09.05 2014 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11113 Струга 28-422 ДПТУ ,,МИСА-МЕЏИК 2009,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, бр.9 

Струга ресторан 08.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11114 Крушево 15-83 ДООЕЛ „ЧЕТВОРКА-ТОНИ“ Крушево Промет со храна

Ул. Тодор Проески бр.47, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11115 Крушево 15-84 ДООЕЛ „КАФЕ БАР ОЛД СКУЛ“ Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бр.52, 

Крушево кафе бар 19.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11116 Прилеп 22-693 ДООЕЛ „ПРО ВИСТА“ Прилеп

Промет со предмети и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11117 Прилеп 22-694 Ј.К.П. „ДОЛНЕНИ“, с.Долнени

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Населено место без 

уличен систем 

с.Долнени, Долнени водоснабдителен објект 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11118 Прилеп 22-695 ДООЕЛ „ФАСТФУД ДЕЛ МОНТЕ“ Прилеп Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.59, 

Кривогаштани сендвичара 19.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11119 Прилеп 22-696 ДООЕЛ „БМ ОИЛ 2006“ Прилеп Промет со храна

Ул. Чашка бр.1 - 

Плетвар, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11120 Прилеп 22-697 ДООЕЛ „БМ ОИЛ 2006“ Прилеп Промет со храна

Ул. Леце Котески 29А, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11121 Прилеп 22-698 ДООЕЛ „БМ ОИЛ 2006“ Прилеп Промет со храна

Ул.Маршал Тито бр.101, 

Тополчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11122 Прилеп 22-699 ДООЕЛ „БМ ОИЛ 2006“ Прилеп Промет со храна

Ул. Орде Чопела бр. 173, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11123 Прилеп 22-700 ДООЕЛ,,ЖИКА КАДИНЕЦ,,- Прилеп

Занаетчиско 

производство с. Кадино село пекара 22.05.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11124 Прилеп 22-701

ДООЕЛ ,, ЌЕБАПЧИЛНИЦА КАЈ БАЛЧЕ,,                  

Прилеп Угостителство

Ул. Браќа Ламески бр.23 

Прилео ќебапчилница 23.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11125 Кочани 12 - 368 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

производи

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр. 18  Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11126 Кочани 12 - 369 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

производи

ул.„ Димитар Влахов „ 

бр. 116 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11127 Кочани 12 - 370

ДПТУ „ ЕУРО ХОТЕЛ ГРАДЧЕ „ ДООЕЛ 

Кочани

Хотели и слични објекти 

за сместување Долно Градче , Кочани ресторан 11.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11128 Кочани 12 - 371 ЈТД „ ГОБЕЛ Горан Беличев „ Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи ,торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Охридска „ бр. 58 

Кочани 

работилница за слатки, 

торти и сладолед 14.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11129 Кочани 12 - 372 ДПТУ „ ФИЛИП ТРЕЈД „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Страшо Пинџур „ 

бр. 8 Кочани промет со брашно 18.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11130 Кочани 12 - 373 ДИД „ ТАБЕРНАКУЛ Цветан „ ДОО Скопје 

Производство на 

брановидна хартија и 

картон и на амбалажа од 

хартија и  картон

ул. Теодосие Паунов „ 

бр. 36  Кочани

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 20.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11131 Кочани 12 - 374

ДУПТУ „ ЗЛАТНО БУРЕНЦЕ 2014 „ ДООЕЛ  

Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Охридска „ бр. 60 

Кочани ресторан 03.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11132 Кочани 12 - 376 ЈПКД „ ОБЛЕШЕВО „ Чешиново - Облешево

Собирање , обработка и 

снабдување со вода 

с. Кучичино, Чешиново - 

Облешево водоснабдителен објект 07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11133 Кочани 12 - 377 ЈПКД „ ОБЛЕШЕВО „ Чешиново - Облешево

Собирање , обработка и 

снабдување со вода 

с. Спанчево , Чешиново - 

Облешево водоснабдителен објект 07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11134 Кочани 12 - 378 ДПТУ „ КОКСИ - 2014„  ДООЕЛ Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

47/сут-59 Кочани сендвичара 09.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11135 Кочани 12 - 380 ДТ „ КАМ „ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ 29 - ти Ноември „ бб 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11136 Кочани 12 - 381 

ТП „ АЗМАН - Емилија Павле Благонова „ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

Б3 ГТЦ Кочани сендвичара 30.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11137 Кочани 12 - 382 ДПТУ„ КАФЕ КЛУБ КУЛТ „ ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Маршал Тито„ бр. 

47/71 Кочани кафе бар 08.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11138 Кочани 12 - 383

ДПТТУ „ ЕУРО - ПРОИЗВОД „ ДООЕЛ  с. 

Облешево , Чешиново - Облешево

Дејности кои се 

извршуваат после 

собраните посеви

ул. „ Јоаким Крчовски „ 

бб с. Облешево , 

Чешиново - Облешево

производство на оризова 

арпа 13.05.2014 Активност со низок ризик HACCP

11139 Кочани 12 - 384

ДПТКУ „ ЈОВАНОВИ КОНСАЛТИНГ„ 

ДООЕЛ Скопје

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 21 А Кочани пицерија 20.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11140 Струмица 29-843 ТД „Фат- Комерц “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Индустриска зона север 

бр.4 Струмица ресторан 07.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11141 Струмица 29-844 ДТПУ „Проелит ЛТД “ ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

додатоци на исхрана, 

храна за посебна 

нутритивна употреба ,и 

збогатена храна, храна на 

која и се додадени 

витамини и минерали

ул.. „Панче Пешев “ 

бр.18 Струмица

промет со додатоци во 

храна 13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11142 Струмица 29-846 ДПУТ „ Жиза “ ДООЕЛ с.Штука

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук С.Штука бб.Босилово

магацин за овошје и 

зеленчук 19.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11143 Струмица 29-848 ДТ „Киси -Трејд “ ДООЕЛ  Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „Климент Охридски “ 

бр.1 Струмица

магацин

20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11144 Струмица 29-850 ДПТУУ „ Ланч  Деливери “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Тиверија “ бр.21 

Струмица пицерија 21.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11145 Струмица 29-851 ДУТУ„Вила Парк“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Благој Мучето“ бр.5 

Струмица гостилница 28.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11146 Струмица 29-855 ДУТУ„Вила Парк“ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Благој Мучето“ бр.5 

Струмица ресторан 02.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11147 Струмица 29-856 ДПТУ„Картон Пак“ ДОО с.Борисово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Борисово

магацин за овошје и 

зеленчук 02.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11148 Струмица 29-857 ДУТУ „Ролинг ТМС “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул„Младинска“ бр.4 

Струмица сендвичара 11.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11149 Струмица 29-858 ТП ВЕ-ЕДИН Велија Ибраим Зиза

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Благој Мучев “ бр.19 

Струмица слаткарница 11.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11150 Струмица 29-859 ТП ВЕ-ЕДИН Велија Ибраим Зиза

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Киро Абрашев “ бр. 

102 Струмица слаткарница 11.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11151 Струмица 29-860 ДТП „Велма-Комерц “ ДООЕЛ с.Колешино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Борисово бб

магацин за овошје и 

зеленчук 13.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11152 Струмица 29-861 ДПТУ „ Фри- Маркет “ ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „Климент Охридски “ 

бр13 б Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11153 Валандово 29-845 ДПУТ „Пецко-21 “ ДООЕЛ Валандово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Моша Пијаде “ бб. 

Валандово ќебапчилница 19.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11154 Битола 02-1096 АЛМИЈО ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Димче Лахчански 

бр.48 Битола
магацин

29.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11155 Битола 02-1097 ДИМКО КОМПАНИ ДВА ДООЕЛ Угостителство

ул.Краварски пат б.1 

Кравари , Битола гостилница 29.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11156 Битола 02-1099 ХАРДКОР ШОП ДООЕЛ Трговија на мало

ул.Моша Пијаде бр.1, 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11157 Битола 02-1100 ВАЛИ ДОО

Производство на 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Иво Лола Рибар бр.31-

а Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11158 Битола 02-1101 КАЛЛАС ПАПАДОПУЛОС БАЛКАН ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Македонски гемиџии 

бр.80 д Битола

магацин

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11159 Битола 02-1102

АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Подружница 

АНГРОМАРКЕТИНГ ТОБАКО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Г.Васко Карангелески 

бр.1/1-122 Нов Пазар 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11160 Битола 02-1103

МАГОМАВЕ ДООЕЛ Подружница бр.1- 

Сендвичара Битола Угостителство

Ул.Широк Сокак 

бр.8/киоск Битола сендвичара 12.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11161 Битола 02-1104 СТИВЈАК ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Солунска бр.202 

Битола пекара 12.05.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11162 Битола 02-1105

КАНДИ МАРКЕТ ДОО Подружница АТ 

ПАЗАР 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Прилепска бр.46 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11163 Битола 02-1107 НИДЕА ФАРМ ПЗУ

Продажба на мало на 

храна и  додатоци во 

исхраната ул.1 бр.ББ, НОВАЦИ

промет со додатоци во 

храна 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11164 Битола 02-1108 МАЛИ ГЕНИЈАЛЦИ ДООЕЛ Угостителство 

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.1 

БИТОЛА ресторан 20.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11165 Битола 02-1110 ЕКО  ЛЕБ  ДООЕЛ

Производство на леб и 

пецива

ул.Даме Груев бр.97 

Битола пекара 21 05 2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11166 Битола 02-1111 ДМ ДООЕЛ Производство на пецива

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.9 Битола пекара 21 05 2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11167 Битола 02-1112  ДМ ДООЕЛ 

Промет на мало со 

пецива

ул.Иван Милутиновиќ 

бр.7 Битола

промет со бели пецива и 

бурек 21 05 2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11168 Битола 02-1113 Д&Б КОМПАНИ ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство 

ул.Васко Карангелевски 

бр.29/згр.Декорпот пицерија 26.05..2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11169 Битола 02-1115

НЕЛТ СТ ДООЕЛ Илинден Подружница бр.1 

Битола Трговија на големо

ул.Вон населено место 

без уличен систем 

Битола

магацин

27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11170 Битола 02-1116 ЛА ТОБАКО ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Градско Шеталиште 

бр.1 киоск Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11171 Битола 02-1118 ГУЛАБИЦА ДООЕЛ Угостителство

ул.Прохор Пчински бр.2 

Битола бифе 28.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11172 Битола 02-1119 БОН ВИП ПЛУС ДОО Угостителство

ул.Васко Карангелески 

бр.108/катпр.лам.4 

Битола бифе 29.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11173 Битола 02-1120 ЗЛАПО ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.102 

Битола бифе 29.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11174 Битола 02-1121 БЕГЛИК ДООЕЛ Подружница БЕГЛИК 1 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Паца Мирчева бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11175 Ресен 25-140

РОБИ-ТРЕЈД ДООЕЛ Подружница ресторан 

ГАЛАКСИ-ГО Угостителство

ул.Населено место без 

уличен систем с.Претор, 

Ресен гостилница 03.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11176 Ресен 25-141 ТРАНС МАРИЈА ДОО Подружница ДАМКИ Трговија на мало

Ул.Мите Богоевски бб 

Ресен

промет со бели пецива и 

бурек 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11177 Ресен 25-142

ТРАНС МАРИЈА ДОО Подружница број 6 

ДАМЈАН Угостителство

ул.29-ти Ноември бр.213 

Ресен  кујна 10.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11178 Ресен 25-143

ТРАНС МАРИЈА ДОО Подружница број 5 

ДАДО БУРГЕР Угостителство

ул.29-ти Ноември бр.176 

ГТЦ лок.5  Ресен сендвичара 10.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11179 Ресен 25-145 СВИССЛИОН - АГРОПЛОД ДОО Ресен Угостителство

ул.29-ти Ноември бр.6 

Ресен ресторан 19.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11180 Ресен 25-146 АПО-ФРУИТ ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Мите Богоевски бр.2 

Ресен 

промет со овошје и 

зеленчук 19.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11181 Ресен 25-147 ЛЕАРНИЦА ЗА АЛУМИНИУМ И ЦИНК ДОО Угостителство

ул.Димитар Влахов бр.6 

Ресен бифе 23.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11182 Ресен 25-149 2 ПРОПЕР & МОРЕ ДООЕЛ Угостителство

ул.Населено место без 

уличен систем с.Претор 

Ресен гостилница 27.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11183 Кратово 13 - 106 ДУТ ХОТЕЛ СИЛЕКС дооел

хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Св. Ѓорѓи 

Кратовски “ бр.2 

Кратово ресторан 27.06 2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11184 Кратово 13 - 107 ДПТУ СКУНЕР дооел

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.2Б Кратово кафе бар 27.06 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11185 Кичево 11-225 ДУТП БОН АППЕТИТ БИСТРО ДОО

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Јанко Михајлоски 

бр.58 Кичево ресторан 29.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11186 Кичево 11-226 ДПТУ ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул. Магистрален пат бр. 

56 Кичево

магацин за овошје и 

зеленчук
30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11187 Кичево 11-228 ДПТУ РИСТЕСКИ 95          увоз-извоз ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. 11-ти Септември бб 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11188 Кичево 11-229 ДПУТ ВЛАМАР увоз-извоз ДООЕЛ

Техничко испитување и 

анализа с. Извор Кичево

производство и паковање 

на вода 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11189 Кичево 11-230                                                                                                                             ДТПУУ БИЛ ПРОЛЕТ    ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. 11-ти Септември бр. 

82-84 Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11190 Кичево 11-231 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Гоце Делчев бр. 1 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11191 Кичево 11-232 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Борис Кидрич бр. 1 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11192 Крива Паланка 14-250 ЈП Комуналец-Крива Паланка

Собирање, обработка и 

снабдување со вода с.Кошари Крива Паланка водоснабдителен објект 19,06,2014 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11193 Крива Паланка 14-251 ДПТУ Мигор пром ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.1 Крива Паланка

магацин

25,06,2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11194 Крива Паланка 14-252

Општински училишен дом Боро Менков 

Крива Паланка

Дом за ученици и 

студенти, заштита на 

хендикепирани и 

загрозени лица

ул. 8-ми Октомври бр.61 

Крива Паланка  кујна 26,06,2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11195 Крива Паланка 14-253 АЛА ГАНЦ ДООЕЛ Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Јокаим Осоговски 

бр. 196 Крива Паланка ќебапчилница 04,07,2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11196 Струга 28-424

ДПТУ ,,МАРТИНОСКИ М и М,, увоз-извоз 

ДООЕЛ Подгорци Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Подгорци - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11197 Струга 28-425

ДТПУ ,,АНЕ МАРИЈА 2014,, ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Подгорци - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11198 Струга 28-426

ДУТУ ,,ИВОН и НЕДИН,, увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ угостителска

ул.,,Ѓуро Салај,, бр.29 

Струга бифе 13.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11199 Струга 28-427

ЈП за комунални дејности и облагородување 

на природните ресурси ,,ХИГИЕНА,, 

Лабуништа

собирање,обработка и 

снабдување со вода с.Лабуништа - Струга водоснабдителен објект 18.06.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11200 Струга 28-428

ДПТУ,,ТВИНС 1988,, ДООЕЛ увоз-извоз 

струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Мороишта - Струга кафе бар 19.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11201 Струга 28-429 ДУУПТ,,КОНАК 2014,, ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, бр.1 Струга ресторан 19.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11202 Струга 28-430

ДУТУ,,ВЕРСУС БИЏ,, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга угостителска

ул.,,Владо Малески - 

Тале,, б.б. Струга гостилница 19.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11203 Струга 28-431

ДТПУ,,ЕНОТЕК ИНОКС,, ДОО увоз-извоз 

Струга

инсталирање на 

индустриски машини и 

опрема

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11204 Струга 28-433

ДУТУ ,,ЛАБИНОТИ,, Агрон ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, б.б. 

Зграда/Меркур Струга гостилница 30.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11205 Струга 28-434

ЗДПТУ,,ЏЕЗО КОМПАНИ,, ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.,,Ристо Крле,, бр.4 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11206 Струга 28-435

ДУУПТ,,РАКИП-РЕСТОРАНТ ШПРЕСА,, 

ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.21 Струга ресторан 03.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11207 Струга 28-436 ТДУТУ,,ДЕЛФИНИ 2012,, ДООЕЛ Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна 

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.1/А Струга сендвичара 03.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11208 Радовиш 24-121 / 16-204 ЛАКИ-МАКС ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало со 

храна

ул.Кеј 8-ми Септември 

б.б Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11209 Радовиш 24-122/16-237 ФЛОРЕС/ДОО-Штип

Собирање на шумски 

плодови и 

производи,освен дрва Пат за Ораовица

магацин

02.04.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11210 Радовиш 24-124/16-251 ВАРДАР 2008/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

15-ти Корпус бр.37-

Радовиш гостилница 10.04.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11211 Радовиш 24-125/16-280

НИКО-П ТПМарјан Милчо Паратиков-

Радовиш Угостителска дејност

ул.А.Македонски бр.24-

Радовиш ресторан 28.04.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11212 Радовиш 24-126/16-281 МА ГАМИНГ/ДООЕЛ-Скопје Угостителска дејност

22-ри Октомври 

бр.1згр.Б4Радовиш шанкови 28.04.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11213 Радовиш 24-127/16-282 БИЛЕ И МАРИНА ПРОМ/ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.Плоштад Слобода 

бр.2/а-Радовиш гостилница 28.04.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11214 Радовиш 24-128/16- АНДОНОВИ ЕКСТРА/ ДООЕЛ-Радовиш Угостителска дејност

ул.Плоштад Слобода 

бр.15-Радовиш ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11215 Радовиш 24-129/16-250 ЈТД Влатко-Пром

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Подареш Радовиш

магацин за овошје и 

зеленчук 28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11216 Радовиш 24-130/16-307 Климис-пром/ДООЕЛ Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Сусуинов бр15 

Радовиш сендвичара 28.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11217 Радовиш 24-131/16-378 Дооел Фунги Парчини

Производство на леб, 

слатки(колачи торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) ул.22 Октомври бр.23 пицерија 26.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11218 Гостивар 09-661 ДПТУУ“Аида-Гост„,ДООЕЛ производствена дејност

ул.Илинденска 

бб.Гостивар пекара 30.05.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11219 Гостивар 09-662 ТП МИЊОН ТРЕ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар пицерија 04.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11220 Гостивар 09-663 ДПТУ АЛ ХАМ ЦЕНТАР ДООЕЛ угостителска дејност

с.Жировница Маврово и 

Ростуша сендвичара 10.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11221 Гостивар 09-664 ДПТУ ХАСИ ПЛУС ДОО

објект за произв.на леб и 

бели пецива

ул.Беличица бр.60 

Гостивар пекара 13.06.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11222 Гостивар 09-666 ТП “ЕНИ-ТРЕ“,Шасивари Јашар угостителска дејност с.Топлица Врапчиште сендвичара 18.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11223 Гостивар 09-667 ТП“Вона Пет“,Петревска Анѓелина трговска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.15 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11224 Гостивар 09-668 ДУТУ“ЛАТЕРРАЗЗА“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Вруток Гостивар ресторан 24.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11225 Гостивар 09-669 ТП “Долчевита Нењ“,Фериде Ибраими угостителска дејност

ул.Кочо Зози бр.2 

Гостивар пицерија 27.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11226 Тетово 31-391

Слаткарница Суејла Абедин Исаи ТП 

АКСАРАЈ ЕКСКЛУЗИВ Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Скопски пат Бр.8  

Тетово слаткарница 15.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11227 Тетово 31-392

ДПТУ Н-А ПРОМЕТ ДООс.Балин Дол 

Гостивар

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.Тито Бр.300 ТЦЦ-

Палма мол/локГ9А  

Тетово слаткарница 19.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11228 Тетово 31-393

ТП Брза храна БЕ-БЕ ФООД Бљерим Минир 

Авдија Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Скопски пат Бр.8-

лок.бр.S-3  Тетово сендвичара 20.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11229 Тетово 31-394

ТП Ресторант фонтана-грил Ментор Ариф 

Бакиу Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Скопски пат Бр.8  

Тетово ресторан 20.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11230 Тетово 31-395 ДПТУ С-САБО-Б ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Горна Чаршија Бр.45  

Тетово слаткарница 21.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11231 Тетово 31-396

ДПТУ ЕК ПЛАСТ ДОО експорт-импорт 

с.Д.Палчиште Боговиње

Производствен погон за 

материали кои доаѓаат во 

контакт со храната 

(пластични резервоари за 

вода) с.Калник Бр.бб Боговиње

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 21.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11232 Тетово 31-397 ДТУП  ШАТЦИ ДОО Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Скопски пат Бр.8 

ТЦ.ПАЛМА МОЛ 

лок.Ѕ32(2 кат)  Тетово сендвичара 26.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11233 Тетово 31-398 ДПТУ ТЕБ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.45  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11234 Тетово 31-399 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Подготовка и 

послуужување на 

пијалоци

Ул.Илинденска Бр.1  

Тетово шанкови 09.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11235 Тетово 31-400

ДТУ ЕУРОТУНА ФИШ ДООЕЛ експорт-

импорт Теетово

Tрговија на големо со 

храна и пијалаци

Ул.П.Јанчевски Бр.34  

Тетово
магацин

12.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11236 Тетово 31-401

ДПУУ ЧХИТИР ЧХИЧКЕН ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Скопски пат Бр.8 

ТЦ.ПАЛМА МОЛ 

лок.ЅФ2(2 кат)  Тетово сендвичара 19.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11237 Тетово 31-402 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Подготовка и 

послуужување на 

пијалоци

Ул.Илирија Бр.16  

Тетово шанкови 23.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11238 Тетово 31-403

ДППУ ЕЛЕКТРОМЕТАЛ, Војче и останати 

друштво со ограничена одговорност увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.бб  

Тетово гостилница 23.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11239 Тетово 31-404

ДПТУ МЕТИ-АГЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар Бр.16  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11240 Тетово 31-406 АДПП ЖИТО ЛЕБ Охрид

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Маршал Тито Бр.бб 

(Рамсторе) Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11241 Тетово 31-407

ДПТУ ПРИЗРЕНИ-ГЌ ДОО експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало со 

леб,бели печива колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Борис Кидрич Бр.бб  

Тетово пекара 27.06.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11242 Кичево 11-233 ДПТУ АГРОТЕХНА ДООЕЛ

Производство на 

брановидна хартија и 

картон на амбалажа од 

хартија и картон

ул. Индустриса бб. 

Кичево

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11243 Кичево 11-234 ДПТУ ЕРИОНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Маршал Тито бр. 20 

Кичево ресторан 01.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11244 Кичево 11-235 ДПТУ ЛИЛИ КОМПАНИ - КОМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Извор Кичево ресторан 01.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11245 Кичево 11-236 ДУТГМ ДАРДАНИЈА - БАЛКАН ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Над Пашино бб - 

Кичево ресторан 08.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11246 Кичево 11-237 ДПТУГУ ЌЕРИМИ ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини с. Колари - Кичево

магацин

10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11247 Кичево 11-238 ДУПТ ПАВЛЕСКИ - ААН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Бул. Ослободување 

бр.9 - Кичево ресторан 14.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11248 Кичево 11-239 ДПТУТ ЕУРО - ТРАНС - БАЛИ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Караџиќева бр.2 - 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11249 Кичево 11-240 ДПТУ ИЛИРИДА ЌАФА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Ќафа - Гостивар ресторан 18.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11250 Кичево 11-241 ДТУУ МОТЕЛ ГАРА -99 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Стрелци - Кичево ресторан 18.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11251 Кичево 11-242 ДПТУУ ЛАЛИ - КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Аранѓел - Кичево ресторан 24.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11252 Кичево 11-234 ДПТУУ ГУРМАН-БВП ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. 11-ти Октомври бр. 

76 - Кичево ресторан 23.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11253 Кичево 11-244 ДПТУ БУГИ - КИКИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Борис Кидрич бр. 32 - 

Кичево бурекџилница 25.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11254

Македонски 

Брод 11-245 ДТЗ НАПРЕДОК ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с. Самоков  - М.Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11255

Македонски 

Брод 11-246 ДТЗ НАПРЕДОК ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с. Самоков  - М.Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11256 Тетово 31-408

ДПТТСУ АКСАРАЈ-ДЕНИЗ ДООЕЛ експорт 

импорт Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.98-1  

Тетово слаткарница 03.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11257 Тетово 31-409

ДПТТСУ АКСАРАЈ-ДЕНИЗ ДООЕЛ експорт 

импорт Скопје

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул.ЈНА Бр.28  Тетово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 03.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11258 Тетово 31-410 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.120 Бр.2 Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11259 Тетово 31-411 ДПТУ МИРЕЛА-ДВА ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало со 

леб,бели печива колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.29-ти Ноември Бр.65-

4 Тетово бурекџилница 08.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11260 Тетово 31-412

Пекара ЕМЧО-ЦЕМ ТП Емран Џеваир 

Џемаили Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Јане Сандански Бр.62 

Тетово бурекџилница 09.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11261 Тетово 31-414

Угостителски објект ШАМПИОН ТП Мемиши 

Сафет с.Требош-Желино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.29-ти Ноември Бр.65-

4 Тетово бурекџилница 18.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11262 Тетово 31-415 ДПТУ К и К ЕЛЕКТРОНИКС ДООЕЛ Скопје

Трговија со производи и 

материали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.Скопски Пат Бр8 (ТЦ 

Палма Мол)

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 22.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11263 Тетово 31-416

ДТПУ РИМИНИ-АЗН ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул. Илирија 

Бр.Зелен/Пазар-17/1 

Тетово бурекџилница 22.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11264 Тетово 31-417

ДТНДУ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Индустриска Бр.111 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11265 Тетово 31-418 ДПТУ ПЕЛУМБ И БАРДХ ДОО Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.180 Бр.23/лок.4 

Тетово пекара 23.07.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11266 Тетово 31-419 ДПТУ ПЕЛУМБ И БАРДХ ДОО Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Ѓоце Стојчевски Бр.8  

Тетово пекара 23.07.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11267 Тетово 31-420

ДПТУУ ТРОПИКО-ВШ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Ттито Бр.12  

Тетово слаткарница 23.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11268 Тетово 31-421

ДТУУ ГАРДЕН ЕМИР ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Девиш Цара Бр.35/Б  

Тетово кафе бар 29.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11269 Тетово 31-422

ДПТУУ АЉБИ-ААБ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Димо Гаврооски Кара 

Бр.2 Тетово ресторан 31.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11270 Струга 28-437

ДПТУ,,КУКОСКИ 2014,, увоз-извоз ДООЕЛ 

Вевчани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун о.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11271 Струга 28-438

ТУД ,,ЧИЛАУТ 2011,,увоз-извоз ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Партизанска,, бр.57 

Струга ресторан 10.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11272 Струга 28-439

ДТТУ,,ФИБУЛА ЕР ТРАВЕЛ,, ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување с.Калишта бр.1  Струга ресторан 10.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11273 Струга 28-440

ТДГПТУ ,,ДЕМО КОМПАНИ,, ДООЕЛ увоз-

извоз с.Заграчани Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.,,Маршал Тито,, бр.1 

Струга гостилница 18.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11274 Струга 28-442 ТДУТУ ,,БЛУЕ - 2014,, ДООЕЛ Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.6 Струга ресторан 18.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11275 Струга 28-443 ДУПТ,,ЕУРОЛИНД 2010,, ДООЕЛ Струга угостителска

ул.,,Гоце Делчев,, бр.41 

Струга бифе 23.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11276 Струга 28-444

ДУТГМ,,ЏЕНЕКС,, Неџат Џеват ДОО увоз-

извоз Ресен

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.,,Кеј Борис Кидриќ,, 

бр.41 Струга кафе бар 25.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11277 Струга 28-445 ДУПТ,,ВАНИЛА МИКО,,ДООЕЛ Струга угостителска

ул..Градска плажа,, б.б. 

Струга кафе бар 25.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11278 Струга 28-446

ТДУТУ ЕКСКЛУЗИВЕ 2007 ДООЕЛ 

с.Велешта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга ресторан 30.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11279 Гостивар 09-670 ТП “Оксуген“,Исмаил Саити угостителска дејност с.Врапчиште кафе бар 02.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11280 Гостивар 09-672 ДУТТУ“Голден Плаце ММ“,ДООЕЛ угостителска дејност с.маврово ресторан 10.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11281 Гостивар 09-673 ДПТУ“Идеал Дисконт“,ДОО трговска дејност ул.101 бб. Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11282 Гостивар 09-674 ДПТУ“Идеал Дисконт“,ДОО трговска дејност ул.101 бб. Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11283 Гостивар 09-678 ПТУД “Б.А.трејд“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Скудриње ресторан 17.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11284 Гостивар 09-679 ДТУ“Сладок свет“, ДООЕЛ трговска дејност

ул.Маршал Тито бр.2 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11285 Гостивар 09-680 ТП“Ветон “,Асим алији трговска дејност ул.101 бр.15 с.Србиново

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11286 Гостивар 09-681 ТП “Даријан Ком Еден“,Никодин Трифуноски угостителска дејност

с.Ново Село Маврово и 

Ростуша бурекџилница 29.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11287 Гостивар 09-682 ДТУУ“Лули Компани-Цема“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.15 Гостивар  кујна 25.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11288 Гостивар 09-683 ДПТ “ Гринфунго“,ДОО производствена дејност

ул.Индустриска зона 

Граиште с.Здуње преработка на печурки 30.07.2014 Активност со низок ризик HACCP

11289 Гостивар 09-684 ДПТУ “Касеифицио Цезарина“,ДОО угостителска дејност с.Маврови Анови гостилница 04.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11290 Пробиштип 23 - 177 ДЗПП СТРИСОВЦИ доо

одгледување на жита 

(освен ориз) мешункасти 

растенија и маслодајно 

семе

ул. „ Миро Барага “ бр.15 

Пробиштип

магацин

23.06 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11291 Струмица 29-70 ДПУТУ „ Пицерија Бонџорно

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Плоштад Маршал 

Тито “ бр.11 Струмица пицерија 27.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11292 Струмица 29-862

ДПТУ „ Фрешко Компани ДООЕЛ 

с.Просениково

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Просениково бр 225

магацин за овошје и 

зеленчук 18.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11293 Струмица 29-863

ТП „Апетито В-П Петре Ацо танасов ТП 

с.Пиперево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Пиперево бр.38 ќебапчилница 18.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11294 Струмица 29-864 ДПТУ „ Боки-Текс “ ДОО Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „Првомајска “ бр. 12 

Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11295 Струмица 29-865 ДПТУ „ Бајадера Плус “  ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Ленинива “ бр.22-1-

10 Б  Струмица слаткарница 20.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11296 Струмица 29-866 ДПТУ „ Бајадера Плус “  ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. „Младинска “ бр.224 

Струмица

работилница за слатки, 

торти и сладолед 20.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11297 Струмица 29-867 ДПТУ „ Ловец - 07 “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Гоце Делчев “ бр 27 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11298 Струмица 29-869 ДТУ „Вет Национал “ ДОО Струмица

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Граничен премин 

бб.Ново Село 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11299 Струмица 29-871 ДТУ „ Агромак “ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „Младинска “ бб. 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11300 Струмица 29-873 ДПТУ „ Ивадоре Трејд “ ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. „Климент Охридски “ 

бр.120 Струмица пекара 10.07.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11301 Струмица 29-874 ДТУ „ Макос -СМ “ ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Ѓуро Салај “ бр.4 

Струмица ресторан 10.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11302 Струмица 29-876 ДПТУ „ Валпак “ ДООЕЛ Струмица

 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Благој Ј. Мучето “ 

бр 30 Струмица кафе бар 14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11303 Струмица 29-877 ДУТУ „ Хепинес -РМП “ ДОО Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Благој Ј. Мучето “ 

бр 35 Струмица пицерија 16.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11304 Струмица 29-878 ДУТ Роми Компани ТМ ДООЕЛ Василево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Василево бр 5 пицерија 01.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11305 Струмица 29-879

ДПТУТ Киси-Трејд- Логистик ДООЕЛ 

Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Климент Охридски 

“ бр 1 Струмица

магацин

01.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11306 Струмица 29-880 ДПТ Алвако ДООЕЛ Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Костурино 288

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11307 Струмица 29-881 ПОУ Свети Климент Охридси Ново Село Основно образование 

ул. „Маршал Тито бр 103 

Ново Село  кујна 06.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11308 Струмица 29-882

ДПТУ Пицерија Ана Марија ДООЕЛ Ново 

Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „Маршал Тито бр 44 

Ново Село пицерија 06.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11309 Струмица 29-883 ДТТ НД-Компани ДОО с.Костурино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Костурино бр.359

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11310 Битола 02-1123

САВОЗ КОМПАНИ ДООЕЛ Подружница 

САВОЗ КОМПАНИ 

Трговија на мало леб 

пецива и колачи

ул.Партизанска бр.26 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11311 Битола 02-1124 ДЕВЕТ ПРОМ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирана 

продавница

ул.Илинденска бр.204 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11312 Битола 02-1125 АФИОН ПРОДУКЦИЈА ДОО Угостителство

ул.Маршал Тито бр.82 

Битола пицерија 10.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11313 Битола 02-1129 ЌЕБАПЧИЛНИЦА-ДВАЈЦА-БРАЌА ДООЕЛ Угостителство ул.1 бб Новаци Битола ќебапчилница 10.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11314 Битола 02-1131 МИЛЕНИУМ-СЕЛТИК ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Елпида Караманди 

бр.19/лам1/1  Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.0.62014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11315 Битола 02-1132

НОВО РУДО ЈАГНЕ ДООЕЛ Подружница 

БУРЕКЏИЛНИЦА Д-БЕЈКЕРИ 

Производство и 

продажба на бурек и 

бели пецива

ул.Градско Шеталиште 

бр.2 Битола

промет со бели пецива и 

бурек 16.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11316 Битола 02-1133 ПЕТРИНО 99 ДООЕЛ Угостителство ул.Леннова бр.17 Битола пицерија 16.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11317 Битола 02-1134 ЧАРЛИ 101 ДООЕЛ Угостителство

Ул.Титов Велес бр.25 

Битола ќебапчилница 16.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11318 Битола 02-1135 РАДОСТ-КАФЕ ДООЕЛ Угостителство ул.Фуштани бр.8 Битола кафе бар 19.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11319 Битола 02-1136

КОВАТА ДООЕЛ Подружница Сендвичара 

ЧИЛИ Угостителство

ул.Градско Шеталиште 

бр.7/киоск Битола сендвичара 23.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11320 Битола 02-1138 ТП Олендие Сетки Алија 75-КА ОЛИ 

Трговија на мало во 

специјализирани 

продавници ул.Копанки бр.8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11321 Битола 02-1139

МАРИЈА-ПРИМА ДООЕЛ Подружница ДИО 

СУПЕР МАРКЕТ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Пецо Божиновски бр.8 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11322 Битола 02-1141

ЛИКУКИ ХОМЕ ДООЕЛ Подружница 

с.Кременица 

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода с.Кременица Битола

производство и паковање 

на вода 09.07.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11323 Битола 02-1142 САНО КОМПАНИ - ПЛУС ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи

ул.Кирил Внгелов 

Македонски бр.14 

Битола мелница 10.07.2014 Активност со среден ризик HACCP

11324 Битола 02-1144 ДИМИТРА АГРО ДОО

Трговија на на големо со 

храна с.Магарево Битола
магацин

14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11325 Битола 02-1145 АЛТИНТЕПСИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.120 

Битола ќебапчилница 14.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11326 Битола 02-1146 ПИЦА СКУБЕВСКИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.94 

Битола гостилница 15.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11327 Битола 02-1147

БИОАГРО ВЕРИЈА ДООЕЛ Подружница 

9ММ Трговија на големо 

ул.Краварски пат бр.3 

Битола
магацин

15.0.7.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11328 Битола 02-1148 СТЕФАН & ДАНИЦА ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Васко Карангелески 

бр.41/лам.2 лок.30 

Битола

промет со овошје и 

зеленчук 17.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11329 Битола 02-1153 Т.П ТРИ КАРАНФИЛИ Угостителство

ул.Прохор Пчински бр.2 

Битола бифе 24.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11330 Битола 02-1154

МАРИО МАТЕО ДООЕЛ Подружница 

МАРИО МАТЕО 1 Жабени Угостителство

Индустриска зона - 

Жабени Битола  кујна 25.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11331 Гостивар 09-685 ТП “Лиѓуид“,Блерим Нуредини угостителска дејност ул.ЈНА бр.144 Гостивар ресторан 05.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11332 Гостивар 09-686 ДИПУ “Нутрима“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Сушички пат 

бб.Гостивар
магацин

06.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11333 Гостивар 09-687 ДУТУ “Вила Ана Марија“,ДОО угостителска дејност

с.Леуново Маврово и 

Ростуша гостилница 08.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11334 Гостивар 09-688 ТП Лоунге бар миа угостителска дејност

ул.Седек Костоски 

бб.Гостивар пицерија 12.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11335 Гостивар 09-689 ТП за угостителство ПРАВНЕРА -АЏ угостителска дејност с.Градец Гостивар ресторан 18.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11336 Гостивар 09-691 ДПТУ Ј Е КОМПАНИ ДОО трговска дејност

с.Долна Бањица 

Гостивар

магацин за мелнички 

производи 22.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11337 Демир Капија 07--16 ДПТ АЛТИМАКС ДООЕЛ Демир Капија пекара пекара Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11338 Демир Капија 07--18

Јавно претпријатие за комунални работи 

БОША ц.о Демир Капија

36.00 собирање, 

обработка и снабдување 

со вода

Маршал Тито бб Демир 

Капија водоснабдителен објект 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11339 Демир Капија 07--20 ДПТУ ЕЛ-ИФ Комерц ДООЕЛ Демир Капија

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Маршал Тито 26 б Демир 

Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11340 Демир Капија 07--21

ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА; Демир 

Капија

130222. подготвување и 

послужување на храна

Наум Наумовски 4 

Демир Капија  кујна 18.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11341 Демир Капија 07--22

ДТТУ ОЛ-АН ДООЕЛ с.Корешница Демир 

Капија

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Корешница Демир 

Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11342 Кичево 11-247 ДПТУ РЕСТОРАН СТРАЖА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Тајмиште (Стража) ресторан 01.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11343

Македонски 

Брод 11-248 ДПТУ ВАЛЕРИЈА  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Самоков М.Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11344 Кичево 11-249 ДУ СТАРА КУЌА-2008 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Магистрален Пат бб 

Кичево гостилница 20.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11345 Кичево 11-251 ДПТТУ РИБЕН РЕСТОРАНТ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

с.Горно Добреноец 

Кичево ресторан 26.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11346 Тетово 31-423 ДТУ ЦМБ БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.120 Бр.2  Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11347 Тетово 31-424 ДТУ ЦМБ БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.120 Бр.2  Тетово  кујна 14.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11348 Тетово 31-425 ДТУ ЦМБ БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.120 Бр.2  Тетово пекара 14.08.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11349 Тетово 31-426 ДТУ ТЕ НОТИ-ЛИСИ ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.110 Бр.66 Тетово сендвичара 19.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11350 Тетово 31-427

ДПТУ ЌЕНДРИМИ-БМБ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Илинденска Бр.77 

Тетово пекара 22.08.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11351 Тетово 31-428 ДУТУ КИНГ ДОНЕР ГРУП ДОО Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.288 

Тетово сендвичара 29.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11352 Неготино 18-98 ТДППУ ЕЛ-ПРОМ Никола ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ацо Аџи Илов  8 

неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11353 Ресен 25-151 КАБИС ЛТД ДООЕЛ Подружница бр.2

Производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.населено место без 

уличен сиситем бр.1 

с.Љубојно Ресен

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 15.08.2014 Активност со низок ризик HACCP



11354 Крушево 15-85

TП „СПИКИ ФЛАЈ ПАРАГЛАЈДИНГ“, 

Крушево

Занаетчиско 

производство

Ул.Мише Ефтим бр.48 

Крушево пекара 15.07.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11355 Кавадарци 10--335 ДТУ Индустри-сервис-Скопје

56.29-Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

Индустриска зона бб 

кавадарци  кујна 23.08.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11356 Кавадарци 10--336 ДПТУ Лего-Компани ДООЕЛ Кавадарци

56.30-подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

Илинденска бб 

кавадарци кафе бар 26.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11357 Кавадарци 10--337 ДПТ Лепово ДООЕЛ Скопје

11.02-производство на 

вино од грозје Лепово бб Неготино производство на вино 06.09.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11358 Кавадарци 10--338 ДТУ Еурохандел ДООЕЛ Кавадарци

трговија на големо со 

храна

Западен Булевар бб 

кавадарци
магацин

10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11359 Кавадарци 10--339 ДТТУ Рома-канДОО Кавадарци

56.30-подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

Илинденска  60-12 

кавадарци кафе бар 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11360 Кавадарци 10--341 

ТП за угостителство СИТИ НАЈС КАФЕ ТП 

Благица Ванчо Кекова Кавадарци

56.30-подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

Илинденска бб 

кавадарци кафе бар 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11361 Кавадарци 10--342 ДТПУ Мак-Пол  Љупчо  ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало со 

храна 

Илинденска 76  

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11362 Кавадарци 10--343 ДПТУ Бартон ДООЕЛ Кавадарци

56.30-подготовка и 

послужување на 

пијалоци 

Илинденска бб 

Кавадарци кафе бар 10.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11363 Кавадарци 10-344 ДТУП ЗМ -2001ДООЕЛ Кавадарци 47.11-трговија на мало

Брака Миладинови бр. 6 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11364 Кавадарци 10--345 ЈОУД -детска градинкаРада Поцева

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Брака Џунови 11 

кавадарци  кујна 07.10.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11365 Кавадарци 10--346 ДПТУ Винарија БУЈУК ДООЕЛ Кавадарци

10.89-производтсво на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место с.дабниште производство на вино 25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11366 Кавадарци 10--347 ДПТУ Винарија БУЈУК ДООЕЛ Кавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје с.дабниште

производство на 

алкохолни пијалоци 25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11367 Кавадарци 10-349 ДПТУ Маритас- Кавадарци

47.11- продажба на мало 

во продавница претежно 

со храна пијалоци и 

тутун

Браќа Џунови 72 

Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11368 Кавадарци 10-350 ОГЛЕД-Марјан- Кавадарци

10.71- производство на 

леб, слатки/колачи во 

свежа состојба, бисквити 

Партизанска 28 

Кавадарци пекара 28.10.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11369 Кавадарци 10-351 ДПТ МОНИТА Симо ДООЕЛ -Кавадарци

01-12/1- производство на 

мицелиум за печурки и 

одгледување на печурки 

и трговија 

29ти Ноември бб 

Кавадарци преработка на печурки 29.10.2013 Активност со низок ризик HACCP

11370 Кавадарци 10-352 ТДППУ НЕПТУН Македонија ДОО - Скопје

47.54- трговија на мало 

со електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

Западен Булевар бб 

Кавадарци

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 04.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11371 Кавадарци 10-353 ДПТУ ЗО ЈА ПРО ДООЕЛ - Кавадарци

10.71 производство на 

леб, пецива и слатки

Сава Ковачевич бр.1 

Кавадарци пекара 05.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11372 Кавадарци 10-354 ДПТУ ВАНСА Компани 95 - Кавадарци

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Киро Крстев 84 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11373 Кавадарци 10-355 ЗД ВКУС Никола Јованов - Кавадарци

10.71 Производство на 

леб, слатки во свежа 

состојба

7ми Септември 60 

Кавадарци пекара 07.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11374 Кавадарци 10-356 ДПТУ Оли-Пек ДООЕЛ -Кавадарци

47.24 трговија на мало о 

леб, пецива, колачи во 

свежа состојба

О.У. Гоце Делчев бб 

Кавадарци пекара 05.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11375 Кавадарци 10-357 ДПТУ СЕНАТОР Македонија ДОО скопје 

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

Илинденска  55 

Кавадарци кафе бар 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11376 Кавадарци  10-359 ДПТУ Белов Рест Ареа- Демир Капија

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

автопат Е-75 бб Демир 

Капија гостилница 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11377 Кавадарци 10-360

Јавно претпријатие за Комунални дејности 

РОСОМАН- Росоман

38.11 Собирање, 

обработка и снабдување 

со вода Гоце Делчев бб Росоман водоснабдителен објект 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11378 Кавадарци 10-361

Јавно претпријатие за Комунални работи- 

Кавадарци

36.00 собирање 

обработка и снабдување 

со вода

Индустриска бб 

Кавадарци водоснабдителен објект 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11379 Кавадарци 10-362 ДПТУ МАРКЕТ ДИЈАНА ДД ДОО Неготино

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Булевард Македонија 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11380 Кавадарци 10-363 ДТПТУ ПЕЦА-Комерц ДООЕЛ - Кавадарци

ладилник - трговија на 

големо со овошје и 

зеленчуци

Западен Булевар 13 

кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук
23.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11381 Кавадарци 10-364

ДТГ МЕЏИК ФРУТС ЛЕНД Атк ДОО 

Кавадарци

46.31 трговија на големо 

со овошје и зеленчуци Пано Мударов дистрибуција 11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11382 Кавадарци 10-365 ДУТ ДАКОМАК ДООЕЛ Кавадарци

47.52 трговија на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во 

специјализирана 

профавница

7ми Септември бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11383 Кавадарци 10-366 ДУТ ДАКОМАК ДООЕЛ Кавадарци

47.52 трговија на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во 

специјализирана 

профавница

7ми Септември бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11384 Кавадарци 10-367 ДПТУ Брко-Пром-То ДООЕЛ Кавадарци 

 трговија на мало со 

матрејали кои доаѓаат во 

контакт со храна 

Пано Мударов 39 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11385 Кавадарци 10-368 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун Охридска бб Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11386 Кавадарци 10-369

ТП РИЈАТ Виолета Блажо Атанасова 

Кавадарци

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун Ѓуро Салај 5 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11387 Кавадарци 10-371

ДПТУ КОДИНГ- Горска ДООЕЛ 

с.Конопиште, Кавадарци производство на пиво с.Конопиште, Кавадарци

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 19.03.2014 Активност со низок ризик HACCP

11388 Кавадарци 10-372 ДПТУ Маркет Дијана ДД ДООЕЛ Неготино

подготвителни операции- 

печење на пилиња и 

печење на пецива

Бул Македонија 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11389 Кавадарци 10-373 ДПТУ Агро Амбалажа-Пак ДОО Росоман

17.21 производство на 

брановидна хартија и 

картон и на амбалажа од 

хартија и картон

Западен Булевар 41 

Кавадарци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 27.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11390 Кавадарци 10-374 ДПТУ АНАСТАСИЈА ДООЕЛ Кавадарци

10.71 производство на 

леб, слатки, во свежа 

состојба

Моша Пијаде 1-д 

Кавадарци слаткарница 28.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11391 Кавадарци 10-375 ДПТУ Бовест-М ДООЕЛ Кавадарци

10.71 производство на 

леб и бели печива Пролетерска 3 Росоман пекара 26.03.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11392 Кавадарци 10-376 ДПТУ Ред Драгон Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Илинденска 8 Кавадарци кафе бар 07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11393 Кавадарци 10-377 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Маршал тито 14 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11394 Кавадарци 10-378 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Скопје

47.19 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници (печење леб 

и бели печива)

Плоштад Маршал Тито 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11395 Кавадарци 10-379 ДТУПТ Лела Пром ДООЕЛ Кавадарци

10.39 преработка и 

конзервиране на овошје и 

зеленчук Бел Камен бб Кавадарци

преработка на овошје и 

зеленчук 05.05.2014 Активност со среден ризик HACCP

11396 Кавадарци 10-380 ДПТУ Филип 2014 ДООЕл Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Браќа Џунови 9 

Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11397 Кавадарци 10-381 ДИСД БС Технолоџи ДООЕЛ Кавадарци

трговија на големо со 

храна Црноречка 27 Кавадарци дистрибуција 08.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11398 Кавадарци 10-382 ДПТУ Филип 2014 ДООЕл Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

7ми Септември 52 Б 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11399 Кавадарци 10-383 ДПТУ Ми-Бет ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Лазо Мицев-Ралев бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11400 Кавадарци 10-384 ИДНИНА Борче В.Борисов-Кавадарци

10.71 производство на 

леб, слатки, во свежа 

состојба Његош бб Кавадарци пекара 09.05.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11401 Кавадарци 10-385

ДПТУ КОЖУВЧАНКА ДОО увоз-извоз 

Кавадарци

производство и полнење 

на пиво

с.Мрежичко 17 

Кавадарци

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 29.05.2014 Активност со низок ризик HACCP

11402 Кавадарци 10-386 ДПТУ АГРО ИГАЛ ДОО Кавадарци 

трговија на големо со 

овошје и зеленчуци

Илинденска бб 

Кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук 02.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11403 Кавадарци 10-387 А.Д. Алајанс Уан Македонија Кавадарци

56.10 послужување на 

храна- кујна работничка

Западен Булевар 105 

Кавадарци  кујна 04.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11404 Кавадарци 10-388 ДПТУ Цура-Пром ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Зелен пазар 27 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11405 Кавадарци 10-389 ДТТУ Црна Река Петрол ДООЕЛ Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

7ми Септември 62 

Кавадарци кафе бар 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11406 Кавадарци 10-390 ДТТУ Црна Река Петрол ДООЕЛ Кавадарци

47.11 продавница во 

бензиска пумпа с.Возарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11407 Кавадарци 10-391 ДТТУ Црна Река Петрол ДООЕЛ Кавадарци

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна с.Сирково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11408 Кавадарци 10-392 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип печење на бели печива

Маршал тито 14 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11409 Кавадарци 10-393 ДПТ Универзал-Промет ДОО Кавадарци

55.10 хотели и слични 

објекти за сместување 

Едвард Кардел бб 

Кавадарци ресторан 23.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11410 Кавадарци 10-394 ДПТ Универзал-Промет ДОО Кавадарци

55.10 ресторани и 

останати објекти - кујна

Западен Булевар 5 

Кавадарци ресторан 23.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11411 Кавадарци 10-395 ДПТ Универзал-Промет ДОО Кавадарци

55.10 ресторани и 

останати објекти за 

послужување и 

подготовка на храна

Индустриска бб 

Кавадарци ресторан 23.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11412 Кавадарци 10-396 ДПТУУ Алма-Саво ДООЕЛ Кавадарци

трговија на овошје и 

зеленчук с.Возарци бб Кавадарци
магацин

14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11413 Кавадарци 10-397 ДПТУ ФРУТА ГРОЗД ДООЕЛ с.Сопот

01.21 трговија на големо 

со овошје и зеленчук с.Сопот 2 Марена

магацин за овошје и 

зеленчук
04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11414 Кавадарци 10-398

ДЗП Душан Кириќ ДООЕЛ Росоман 

Кавадарци

производство на пире од 

праска с.Росоман бб Росоман

преработка на овошје и 

зеленчук 16.07.2014 Активност со среден ризик HACCP

11415 Кавадарци 10-399 ДТУ ДЕЛАТРОНИК ДООЕЛ Скопје

46.43 трговија на големо 

со храна на 

неживотинско потекло

Браќа Џунови 10-а 

Кавадарци дистрибуција 20.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11416 Радовиш 24-132/16-399   Силва-Комерц ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Злеово Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11417 Радовиш 24-133/16-414 Амбасадор Камчев/ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Св.Спасо Радовишки 

бр.бб ресторан 16.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11418 Радовиш 24-134/16-493 РНС Компани ДООЕЛ

Собирање на шумски 

плодови и 

производи,освен дрва с.Дедино-Конче

преработка на овошје и 

зеленчук 31.07.2014 Активност со среден ризик HACCP

11419 Радовиш 24-135/16-506 ДПУТУ Маком Треф Плус ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.22-ри Октомври бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11420 Радовиш 24-137/16-625 ТП Драган Ѓорѓи Бошков 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.15-ти Корпус бр.бб ќебапчилница 29.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11421 Струга 28-448

            ДТПУ Донер Дони ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

бр.52 Струга сендвичара 14.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11422 Струга 28-449 ДКО Ма Гаминг ДООЕЛ Скопје

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.,,15-ти Корпус,, бр.28 

Струга шанкови 19.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11423 Струга 28-451 ТУД Мема-Дони увоз-извоз Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.6А 

Струга пицерија 03.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11424 Струга 28-452

           ДПУТ Илоски-2014 увоз-извоз ДООЕЛ 

Ложани Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Ложани - Струга кафе бар 05.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11425 Кратово 13 - 108

Колонијална продавница СТРАЦИН-ПРОМЕТ 

ТП Лазаревска Стефан Гордана

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.75 Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11426 Кратово 13 - 109 ДУТ ХОТЕЛ СИЛЕКС дооел

хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Михајло 

Апостолски “ бб Кратово сендвичара 22.08 2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11427 Прилеп 22-702 ДООЕЛ,, ДАВ ДАР-ПРОМЕТ,,-Прилеп Промет со храна

Ул. Трајко Николоски 

бр.7/3  Прилеп
магацин

11.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11428 Прилеп 22-703 ДООЕЛ,,АВАНИ-иИН- КИСЕЛА Прилеп Угостителство

Иво Лола Рибар бр.2/10 

Прилеп гостилница 11.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11429 Прилеп 22-704 ДООЕЛ,,МАНКИ МАНКИ Прилеп Промет со храна

Ул. Трајко Тарцан бр.2б 

Прилеп

промет со бели пецива и 

бурек 11.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11430 Прилеп 22 - 705 ДООЕЛ ,,ДАР ЖАР,,Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Кеј 9-ти Септември 

бр.70

работилница за леб и 

бели пецива 12.06.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11431 Прилеп 22-706 ДООЕЛ „СТЕЛА АНТОНИО“, Прилеп Угостителство Ул. Републиканска бр. 84 кафе бар 19.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11432 Прилеп 22-708 ДООЕЛ,,МАНИЈА - ФАН,, Прилеп Угостителство

Ул.Орде Тутески бр.3, 

Прилеп кафе бар 25.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11433 Прилеп 22-711 ДОО„СОНЦЕ ГА“ Прилеп

Хотели и слични 

опбјекти за сместување

Ул. Гоце Делчев бб 

Прилеп гостилница 01.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11434 Прилеп 22-712 ПЗУ„АПЕТЕКА ХЕРА“, Прилеп Промет со храна

промет со додатоци во 

храна 03.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11435 Прилеп 22-713 ДООЕЛ „МАРТ ГОР ПЕТ“, Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул,Пенко Здравкоски 

бр.1 пекара 09.07.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11436 Прилеп 22-714 ДООЕЛ „ЕВОРА КОМЕРЦ“, с.Обршани

Промет на големо со 

храна

с. Обршани, 

Кривогаштани

магацин за овошје и 

зеленчук 29.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11437 Прилеп 22-715 ДООЕЛ МЕШЕ ПРОМЕТ, Прилеп Промет со храна

Октомвриска бр.22, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11438 Прилеп 22-716 ДООЕЛ МЕШЕ ПРОМЕТ, Прилеп Промет со храна

Ген. Васко 

Карангелевски бр. 39А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11439 Прилеп 22-717 ДООЕЛ ТИОНИДА, Прилеп Промет со храна

Боца Иваноска бр.22/14, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11440 Прилеп 22-718 ДООЕЛ ,,ЗАБРЧАНЕЦ, Прилеп Промет со храна

Ул. Гоце Делчев бр. 27 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11441 Прилеп 22-721 ДООЕЛ  СТЕФАН   Кривогаштани

Друга трговија на мало 

со нови производи  во 

специјализирани 

продавници Ул. Едвард  Кардељ бр6

магацин за овошје и 

зеленчук

27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11442 Прилеп 22-722 ДООЕЛ,,НАСТЕСКИ,,Прилеп

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул. Александар 

Македонски бб 

магацин

27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11443 Прилеп 22-384 ДОО „АЛ-АН ПРОМ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.83 Прилеп гостилница 25.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11444 Крива Паланка 14-254 ДПТУ Луке Маркет ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Луке Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07,07,2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11445 Крива Паланка 14-258

Друштво за трговија СЕТ-УНИОН ДОО увоз-

извоз Штип Подружница Продавница Пакет 

Маркет бр.18 Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Илинденска бр. 17 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17,07,2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11446 Крива Паланка 14-262 ДПТУ Колди Горан ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

с.Варовиште Крива 

Паланка гостилница 22,08,2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11447 Струмица 29-886 ДПТУ  Хана Еми ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. Маршал Тито бр.138 

Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 22.08.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11448 Струмица 29-887 ДПТУ  Хана Еми ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр.138 

Струмица

промет со бели пецива и 

бурек 22.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11449 Струмица 29-888 ТП Теа Центро Жан Киро Јанев

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Градско Балдовци 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11450 Струмица 29-889 ТП Влатко Ѓорги Џеков Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Ванчо Прке бр.19 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11451 Струмица 29-890 ДТПУ Интрама ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

останати полупроизводи

Блок 2л.ул. 2 бр.7 

Струмица

магацин

27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11452 Струмица 29-891 ДПТУ Анжи-АС -Логистик ДООЕЛ Дистрибуција на храна / дистрибуција 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11453 Струмица 29-892 ДТ Киси Трејд ДООЕЛ Струмица Дистрибуција на храна / дистрибуција 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11454 Струмица 29-893 ДПУТ Ми-Леон ДООЕЛ с. Куклиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Кванташки пазар 

бб.Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 04.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11455 Струмица 29-895 ДПТУ Летница Ланч ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Благој Ј.Мучето бр. 

10 Струмица гостилница 04.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11456 Струмица 29-896 ДПУТУ Симперис ДООЕЛ Струмица

Производство на 

брановидна хартија и 

картон, и амбалажа од  

хартија и картон

Ул.Гоце Делчев бб 

Струмица

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 04.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11457 Струмица 29-897 ДПТУ Сара Марија  ЈЛ ДООЕЛ с.Добрејци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Куклиш бр. 101 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11458 Струмица 29-898 ДПТУ Црвена Ружа ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Климент Охридски 

“ бр.39 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11459 Битола 02-1155 ХАРДКОР ШОП ДООЕЛ

Друга трговија на малао 

во неспецијализирана 

продавница

ул.Моша Пијада бр.1 

Битола

промет со додатоци во 

храна 25.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11460 Битола 02-1156 БАЗА ПАРК ДОО

Угостителство 

(подготовка и 

послужување на 

пијалаци)

Ул.Широк Сокак бр.160 

в Битола ноќен бар 07.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11461 Битола 02-1157 СТЕПАН М.К.К. ДООЕЛ

Дистрибуција на 

прехранбени производи

ул.Коста Абрашевич бр. 

8а  Битола дистрибуција 11.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11462 Битола 02-1158 ЅИУ ДОО Угостителство

Ул.Широк Сокак бр.162 

Битола сендвичара 12.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11463 Битола 02-1159  МАТЕВСКИ ДООЕЛ производство на леб Караорман бр 64 Битола пекара 15.08.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11464 Битола 02-1160 ТИА МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Кланица бр.11 лок.6 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11465 Битола 02-1161 100 % ПРИРОДНО ДООЕЛ

Производство и промет 

со сладолед и пијалаци

ул.Градско шеталиште 

бр.5 киоск Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 18.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11466 Битола 02-1162 СУШИ ХАУС ДООЕЛ Подружница ИГУАНА Угостителство

ул.Солунска бр.224 

Битола ресторан 18.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11467 Скопје 26-261 ТОМИ - МС ДОО сендвичара

ул. Благоја Стефковски 

бб сендвичара 15.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11468 Скопје 26-4082 ДПТУ МАФЕД ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо бул.АСНОМ бр.42/1
магацин

08.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11469 Скопје 26-4536 ДОО УНИЈА ТРЕЈД

неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Лисец бб с. Горно 

Лисиче
магацин

19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11470 Скопје 26-4538 ДЗТУ ЧАНВИКИ ДООЕЛ

преработкаи 

конзервирање на овошје 

и зеленчук ул.1 бб с. Петроврц

преработка на овошје и 

зеленчук 19.03.2014 Активност со среден ризик HACCP

11471 Скопје 26-4539 ЕРО МАЛИНА ЕУ

Трговија на големосо 

овошје и зеленчук ул.11 бр. 55 с. Арачиново
магацин

19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11472 Скопје 26-4540 Клиничка Билница Аџибадем Систина Подготовка на храна ул.7бр. 46 Илинден  кујна 19.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11473 Скопје 26-4541 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Подготовка на храна ул. Перо Наков бб  кујна 19.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11474 Скопје 26-4563 ВИКИ ПРОМ ЛОГИСТИК ДООЕЛ Трговија на големо ул. Перо Наков бб
магацин

26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11475 Скопје 26-4564 ДПТУ МИТ ФУД ХБ ДООЕЛ

пецијализирана трговија 

на големо

ул. Јужноморавски 

бригади бр. 11
магацин

26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11476 Скопје 26-4565 ДПТУ ТЕРА ФООД ГРОУП ДОО

пецијализирана трговија 

на големо

ул. Јужноморавски 

бригади бр. 11
магацин

26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11477 Скопје 26-4577 ПЛУС НЕТВОРК ДООЕЛ Трговија на големо ул. Индустриска бб
магацин

26.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11478 Скопје 26-4584 ВАЛКИРИ НОРД ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Сава Ковачевиќ бр. 

17-2/2
магацин

28.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11479 Скопје 26-4603 ДУТУ СУШИКО ДООЕЛ Скопје Складирање на стока ул. 7 бр. 46 н. Илинден
магацин

03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11480 Скопје 26-4604 КАМИМИ ПЛУС ПРОМ ДООЕЛ Трговија на мало ул.2 бр.11 с. Огњанци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11481 Скопје 26-4605 БИО-С ДООЕЛ трговија на мало ул. 29 Ноември бр. 17/4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11482 Скопје 26-4608 ДТУ САРА И ДИДИ МАРКЕТ ДООЕЛ трговија на мало ул. 519 бр. 16

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11483 Скопје 26-4628 ТРИ ТРГОВЦА ДОО 

Трговија на големо со 

храна ул. Перо наков бб
магацин

10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11484 Скопје 26-4629 ДТУ ДАМАР ДАМ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. 516 бр. 4 Скопје
магацин

10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11485 Скопје 26-4649 ДУАЛ ДОО Скопје

Производство на леб, 

слатки, торти, колачи во 

свежа состојба ул. Б. Стефковски бр. 18 бурекџилница 16.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11486 Скопје 26-4650 ЛИСНА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул. 1632 бр. 23 Скопје
магацин

16.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11487 Скопје 26-4653 ДПТУ ЛЕОНА ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Иво Лола Рибар 

бр.72б 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11488 Скопје 26-4657

Бурекџилница БРОДВЕЈ-СЕБА Ајхан 

Сулејман Себати Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Цветан Димов бр.91 бурекџилница 23.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11489 Скопје 26-4659 ДТУ ЉОНИ ТОЈС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна ул.Кримска бр.60 Скопје

магацин

24.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11490 Скопје 26-4660 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ТРИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци бул.В.С.Бато бр.10а л.1 шанкови 28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11491 Скопје 26-4661 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ТРИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Партизански одреди 

бр.23 л. 3 Скопје шанкови 28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11492 Скопје 26-3818

ДТУ ЕДНО СОНЦЕ 2012 ДООЕЛ Шемшово 

Јегуновце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Атинска бр 23 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11493 Скопје 26-4663

ДТУ ВРБЕН ЕТНО СЕЛО ДОО с. Врбен, 

Маврово и Ростуша

подготовка и 

послужување на храна

ул. Варшавска бр 6 

Скопје гостилница 28.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11494 Скопје 26-4664 ДТ ЕУРОСАН ДОО Скопје

трговија со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

магацин

28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11495 Скопје 26-4665 ДТУ РОНА ТОЈС ДООЕЛ Скопје

промет со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Топаанска бр. 26А 

Скопје

магацин

28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11496 Скопје 26-4666 ДПУС ФАЛАНГА-ХЕРОНЕА ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Кеј 13 Ноември бр.3С ресторан 28.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11497 Скопје 26-4667

ДВИЛПТУ ЈУГОИМПЕКС ДОО извоз-увоз 

СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кој доаѓчаат во контакт 

со храна ул.Качанички пат бр.256

магацин

28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11498 Скопје 26-4669 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ЧЕТИРИ

подготовка и 

послужување на храна ул.Маџари 70 шанкови 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11499 Скопје 26-4670 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ЧЕТИРИ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Јужноморавски 

бригади 14б шанкови 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11500 Скопје 26-4671 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ЧЕТИРИ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Благоја Стефковски  

74а шанкови 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11501 Скопје 26-4672 ФОНОЛОЏИК ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Војводина бр.5 ресторан 30.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11502 Скопје 26-4673 ДПУТ ЏОРДАНО ЛТД ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Перо Наков бр.бб бифе 30.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11503 Скопје 26-4674 АН-ГО 2014 ДОО трговија на мало ул.Маџари бр.51

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11504 Скопје 26-4676 ДП РАТАФИА

дестилирање,прочистува

ње,и мешање на ликери ул.Перо Наков бр.33

производство на 

алкохолни пијалоци 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11505 Скопје 26-4677 ГАМА ГРУПАЦИЈА

подготовка и 

послужувањена пијалоци ул.2 бр 9 Илинден шанкови 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11506 Скопје 26-4678 спорт кафе кумче еден

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.и.козаров бр.53/1 

скопје кафе бар 29,04,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11507 Скопје 26-4679 спорт кафе кумче еден

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул/х/татрчев бр.25 скопје кафе бар 29,04,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11508 Скопје 26-4680 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ТРИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Васил Главинов 

бр.12ГТЦ/Плаза кафе бар 24.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11509 Скопје 26-4681 ДТУ АБЦ ДОМАИН, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Вељко Влаховиќ 

бр.20, Скопје сендвичара 25.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11510 Скопје 26-4682 ДТУ ЗЕЛЕНА ОАЗА ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Орце Николов бр.141- 

лок.4, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11511 Скопје 26-4683 ДПТУ АЛСА ТРЕЈД ДООЕЛ, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.ГТЦ  лок.5 Д.Е.460 

бр.8, влез 001 гостилница 25.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11512 Скопје 26-4684 ДПУТУ ГОСТИЛНИЦА СУПЕР ДООЕЛ угостителство

бул.Јане Сандански 

бр.49 гостилница 29.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11513 Скопје 26-4685

ДПТУ МАГНУС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-

извозСкопје

посредување во 

трговијата со разновидни 

производи

ул.2 бр.87 Визбегово 

Скопје

магацин

29.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11514 Скопје 26-4686

МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје-Подружница 

Автомат клуб МАВРОВКА Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.бул.К.Мисирков бр.59-

57 Скопје кафе бар 29.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11515 Скопје 26-4687 ДПТУ ЗАЈКО ЛТД ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора Македонска 

Бригада бр.11-12 Скопје ќебапчилница 29.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11516 Скопје 26-4640 ДТУ ДУРУ МАРКЕТИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Решад Џафрер бр.11 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11517 Скопје 26-4689 натурал продукт

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.венијамин мачуковски 

бр.4 скопје кафе бар 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11518 Скопје 26-4690

ДППУ ДХС - КОМПАНИ Драгица ДООЕЛ, 

Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Васил Ѓоргов бр.55 

лок.2 и 3 шанкови 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11519 Скопје 26-4694

ДУТУ БЕЛКА КОМПАНИ А.Т.О ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. НМосковска бр.15 б 

Скопје сендвичара 02.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11520 Скопје 26-4695 грандпромет-зур трговија на мало со храна

ул.христо смирненски 

бр.21 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11521 Скопје 26-4696 ДТУ БУНДЕС-ВЈ ДООЕЛ трговија на мало со храна

бул.Јане Сандански 

бр.92/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11522 Скопје 26-4697 ДПУТ ВЕГФРУИТ ДООЕЛ Скопје

производство на 

производи од овошје

ул.5 бр.74 с.Мирковци, 

Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 05.05.2014 Активност со среден ризик HACCP

11523 Скопје 26-4698

Угостителски дуќан ТП КОСМОС Муше 

Абидин Алија

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Белградска бр.108 

Скопје        ќебапчилница 05.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11524 Скопје 26-4699 ДПУТ ДЕ ЛУКСОР Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје  кујна 05.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11525 Скопје 26-4701 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Иван Козаров бр.47 

лок.1 и 2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11526 Скопје 26-4702

ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО с.Орешани, 

Зелениково

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Борис Трајковски 

бр.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11527 Скопје 26-4703 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Сава Ковачевиќ бр.47 

лок.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11528 Скопје 26-4704 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Шуто Оризари бр.55 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11529 Скопје 26-4705 ДТПУ КИКИ-НАТЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Тргоија на мало

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.47ѓ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11530 Скопје 26-4706 МАКАУТОСТАР ДООЕЛ трговија ул.Индустриска бб
магацин

25.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11531 Скопје 26-4707 ДУПП РЕСТОРАН ФЕРДИ ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Битпазарска бр.94 гостилница 07.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11532 Скопје 26-4709 синохидро корпорејшн лимитед

трговија на големо со 

храна ул.1632 бр,46 скопје
магацин

08.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11533 Скопје 26-4710 УД АДИЛИ Реџеп Ерхан Напредок ТП Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Битпазарска бр.100 

Скопје млечен ресторан 08.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11534 Скопје 26-4711 ДПТУ БУШИ ФАШИОН ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ќурчиска бр.21 

Скопје  кујна 09.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11535 Скопје 26-4712 гет трејд

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.в.комаров бр.1-1/9 

скопје ресторан 09.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11536 Скопје 26-4713 ДТТУ СМИРА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ul.Ka;ani;ki pat br.bb. 

Skopje ресторан 09.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11537 Скопје 26-4714 АД Просветно Дело Скопје

промет со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул. Ацо Шопов бр. 6 

Скопје

магацин

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11538 Скопје 26-4715 ДТУ ШЕХЕРЗАДА ЕДО 2014 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. 4-ти Јули млечен ресторан 09.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11539 Скопје 26-4717 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

бул. Партизански одреди 

бр. 173 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11540 Скопје 26-4718

Гостилница Братство ТП Муртезани Хајрис 

Адем Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Евлија Челебија бр.бб. 

Скопје гостилница 09.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11541 Скопје 26-4719 везилка гала

подготовка и 

послужување на храна ул.б.трајковски бр.174 гостилница 12,05,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11542 Скопје 26-4721 ДПТУ МАРКЕТ ЕМА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул. Париска Комуна 

бр.15

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11543 Скопје 26-4722 ПЛУТОМАК ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул. Ленинова бр. 1

промет со бели пецива и 

бурек 12,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11544 Скопје 26-4723 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул. 2 бр. 1 с. Трубарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11545 Скопје 26-4724 РЕТРО КЛУБ СИТИ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на храна

ул. Владимир Комаров 

бр. 6 ноќен бар 12,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11546 Скопје 26-4725

ТДПТУ НЕОГЕН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Подружница-ДЕСЕРТ с.Бањане-Чучер-

Сандево

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити с.Бањане

работилница за слатки, 

торти и сладолед 12.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11547 Скопје 26-4726 ДПУТ ЈЕНИ-КОМПАНИ ДООЕЛ

угостителски објекти за 

исхрана ул.Битпазарска бр.100 сендвичара 12.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11548 Скопје 26-4727 ДПТУ ИНКОП НЕТ ДООЕЛ трговија со храна ул.Борис Трајковски бб
магацин

13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11549 Скопје 26-4728 ДСРДУ СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.6 гостилница 14.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11550 Скопје 26-4729 ДСРДУ СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.6 пицерија 14.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11551 Скопје 26-4730 ДСРДУ СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.6 сендвичара 14.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11552 Скопје 26-4731 рејсер 03 трговија на мало со храна с.батинца скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11553 Скопје 26-4732 фреш маркет трејд трговија на мало со храна

ул.х.татарчев бр.79б/7 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11554 Скопје 26-4733 еуро марисон

трговија на големо со 

храна с.студеничани скопје
магацин

13,05,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11555 Скопје 26-4734 ДУТУП АНГО-ВЕС ДООЕЛ трговија со храна ул.Првомајска бр.18
магацин

14.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11556 Скопје 26-4735 ДТУ ГРУПАЦИЈА НАТУРА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.65А
магацин

13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11557 Скопје 26-4736 ДТУ ДУРУ МАРКЕТИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Прохор Пчињски 

бр.48 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11558 Скопје 26-4737 ДПГМ МЕДИКУС ДООЕЛ Скопје

трговија со додатоциво 

исхраната

ул.Христо Батанџиев бр. 

104 б Скопје
магацин

13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11559 Скопје 26-4738 ДТННД ЛУКОИЛ Македонија ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Ацо Шопов бр.18 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11560 Скопје 26-4739 Неро старт  груп доо илинден трговија на големо ул.852 бр.62 газела
магацин

30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11561 Скопје 26-4740 ДТМГ КАМ ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Џон Кенеди бр.25 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11562 Скопје 26-4741 ДУТУ БЕЛАДОНА - 123 ДООЕЛ СКОПЈЕ

Останати улуги за 

подготовка и служење на 

храна

ул.11-ти Октомври 

бр.54/1, Скопје сендвичара 14.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11563 Скопје 26-4742

ДПТУ ЕКОЛЕНД-Подружница бр.2 

СЕНДВИЧАРА бургер френдс

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранар

ул.М.Теодосие 

Гологанов бр. бифе 14.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11564 Скопје 26-4743 ДПТУ ТИМ-БИП ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул. Козле бр.88 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11565 Скопје 26-4744 ЈУМКЦ СКОПЈЕ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранар

Кеј Димитар Влахов 

бр.15 Скопје кафе бар 16.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11566 Скопје 26-4746 ЈЗУ ГОБ 8-ми Септември Скопје

болничка здравствена 

заштита ул. Париска бб Скопје  кујна 16.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11567 Скопје 26-4749 ДТУТБЛАЦА-ХОЛИДЕЈ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Евлија Челебија бр.22 

Скопје гостилница 19.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11568 Скопје 26-4751

ДТУ ЈАТКОМ ДООЕЛ Експорт-импорт 

Скопје Подружница Продавница бр.1 Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Втора макед.бригада 

бр.24-3 ТЦ ТРЕСКА 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11569 Скопје 26-4753 ДПУ КОЛИРИ МАРКЕТИ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун ул.Горно Лисиче бр.7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11570 Скопје 26-4754 ДПТУ МАЈАНЦА С.А ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Цветан Димов бр.202 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11571 Скопје 26-4755 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун ул.9 бр.161б Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11572 Скопје 26-4758 ДУУ СПИД НЕС ЛТД ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.15, 

Скопје кафе бар 20.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11573 Скопје 26-4759 ДПТГМ ЕЛЕНА ПРОМЕТ ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива

бул.Јане Сандански , 

Тоако бб бурекџилница 23.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11574 Скопје 26-4762 ЦМЦ ЕКОКОН ТДЕСИЗД ДОО Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул. Борис Трајковски 

бр.280 Скопје

магацин

22.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11575 Скопје 26-4763 ДППУД ДАЛ ДАКО ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Тодор Александров 

бр.10, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11576 Скопје 26-4765 Д КТУ ИНГ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Ул. Донбас бр.1/1-1 сендвичара 21.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11577 Скопје 26-4771 ДПТУ ЕГ-ХОЛДИНГ ТИМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.62
магацин

22.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11578 Скопје 26-4772 ДПТУ ЕУРО-ГРАНДС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.62
магацин

22.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11579 Скопје 26-4774 ДУТУ МАДНЕСС 2014 Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Народен Фронт бр.3/3-

лок 3.Скопје кафе бар 23.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11580 Скопје 26-4776 ДУТУ МАТО КАФЕ ДОО Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.71А  ТЦ Капитол Мол 

работилница за слатки, 

торти и сладолед 22.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11581 Скопје 26-4777 ДУТУ МАТО КАФЕ ДОО Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.71А  ТЦ Капитол Мол 

магацин

22.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11582 Скопје 26-4778 ДУТУ МАТО КАФЕ ДОО Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.71А  ТЦ Капитол Мол ресторан 22.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11583 Скопје 26-4779 ДПТУ ЊУ ЈОРК ШОП ДОО увоз-извоз Скопје Производство на слатки

Ул. Пириска бр 43-45 лок 

6/Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 26.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11584 Скопје 26-4780 КРЕМ КАФЕ 2013 ДООЕЛ Угостителство ул. 1 бр. 27 с. Петровец кафе бар 26.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11585 Скопје 26-4781 ПЗУ - Аптека ЕУРОФАРМ Битола

Промет на мало со 

додатоци ви исхраната ул. 4 Јули бр. 129 Скопје

промет со додатоци во 

храна 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11586 Скопје 26-4782 ПЗУ - Аптека ЕУРОФАРМ Битола

Промет на мало со 

додатоци ви исхраната

ул. Бледски Договор бр. 

2 Скопје

промет со додатоци во 

храна 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11587 Скопје 26-4783

ДПТУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД 

ДИСТРИБУЦИЈА

трговија на големо со 

храна и пијалоци

ул.Борис Трајковски, 

место Чешма
магацин

28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11588 Скопје 26-4785 фармахем

трговија на големо со 

пијалаци

ул.првомајска бр.бб 

скопје
магацин

28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11589 Скопје 26-4786 еурофарм

трговија на големо на 

дадатоци на храна

у. Д туриманџовски 

бр.1/1/6а тц лисиче

промет со додатоци во 

храна 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11590 Скопје 26-4787 еурофарм

трговија на големо на 

дадатоци на храна

ул.коста новаковиќ бр.38 

скопје

промет со додатоци во 

храна 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11591 Скопје 26-4788 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ Битола

трговија на мало на 

додатоци на храна

ул.50-та Дивизија бр.18, 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11592 Скопје 26-4789 ПЗУ-аптека ЕУРОФАРМ Битола

трговија на мало на 

додатоци на храна

ул.Максим Горки бр.5 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11593 Скопје 26-4790 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.11-ти Октомври бр.28, 

Скопје шанкови 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11594 Скопје 26-4791 ДУТУ СТЕ - ИВИ ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

други машини и опрема

ул.Водњанска  бр.17/003- 

приземје, скопје

магацин

28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11595 Скопје 26-4792

ТППБП АРЏЕНА ВКУС Арбијан Џерџис 

Ренда ТП Скопје

Производство  на бурек и 

бели печива

Ул. Народен фронт бр.5 

вл..2 лок.9 бурекџилница 27.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11596 Скопје 26-4793

ДУТУ ШТАБ БИСТРО ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Ул. 13-ТИ Ноември Бр.2 

Скопје пицерија 27.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11597 Скопје 26-4794 КОЛАЧИЊАТА НА МАМА

производство на слатки и 

колачи

ул/с.ковачевиќ бр.47-к 

скопје слаткарница 29.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11598 Скопје 26-4795 ДПТГМ БИМА-ЛОГИСТИКА ДООЕЛ Штип

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

сКОПЈЕ
магацин

26.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11599 Скопје 26-4796

ПЗУ-А ЕУРОФАРМ Битола-подружница 

ЕУРОФАРМ Визбегово Скопје

трговија на мало со 

додатоци на храна ул.2 бр.89 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11600 Скопје 26-4797 ДПТУ ТРИО ТАС Д:М:М ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул. Козле 43 б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11601 Скопје 26-4798 ДУТ Дарко Ж-МА ДООЕЛ Скопје

производство на бели 

пецива

ул.2 с. Визбегово бб 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 29.05.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11602 Скопје 26-4799

ДТУТ СИВА Канет компаниДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ј.Х.Џинот бр.20 

Скопје  кујна 30.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11603 Скопје 26--4800 КАЈ КУЗУМ ГРИЛ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул. Лазар Поп Трајков бр. 

24 ќебапчилница 30.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11604 Скопје 26-4801 ДУУ ГОСТИЛНИЦА МАЦА ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

УЛ. 206 БР. 14Б н. Г. 

Делчев гостилница 30.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11605 Скопје 26-4802 ЈКП ВОДОВОД ИЛИНДЕН

Собирање пречистување 

и дистрибуција на вода ул. 1 бб с Јурумлери водоснабдителен објект 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

11606 Скопје 26-4803 ТП КОЛОНИЈАЛ ЃУЦ трговија на мало со храна ул. 11 бр. 3а с. Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11607 Скопје 26-4804 ДТП ГЕБРУДЕР ВАЈС ДООЕЛ Јавен царински склад ул.24 бр.37 н. Илинден
магацин

30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11608 Скопје 26-4805 ДАЛ ДАКО ДОО трговија на мало со храна ул. 500 бр. 95 с. Марино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11609 Скопје 26-4806 ДППУ ДУАЛ ДОО

Производство на бурек 

крофни и мекици и 

шалтерска продажба ул. Перо Наков бб бурекџилница 30.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11610 Скопје 26-4807 ПЗУ аптека Еурофарм  Битола

трговија на мало со 

додатоци на храна

ул. Јани Лукровски бр. 

5л. 13

промет со додатоци во 

храна 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11611 Скопје 26-4808 ПЗУ аптека Еурофарм  Битола

трговија на мало со 

додатоци на храна ул. Маџари бр. 76

промет со додатоци во 

храна 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11612 Скопје 26-4809 ПЗУ аптека Еурофарм  Битола

трговија на мало со 

додатоци на храна ул. Маџари бр. 76

промет со додатоци во 

храна 30.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11613 Скопје 26-4810 лаки филинг преработка на зеленчук ул.речиште бр.10 скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 30.05.2014 Активност со среден ризик HACCP

11614 Скопје 26-4812 ДПТУ РИАЛТО-ЈБ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Џон Кенеди бр.9А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11615 Скопје 26-4813 ДУУ ФАТИХ-ОНУР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Џон Кенеди бр.9А/9 

Скопје бурекџилница 02.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11616 Скопје 26-4814 ДУ СУМБЕЛ-МИТГАРД ДОО Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.12/4-003 бифе 30.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11617 Скопје 26-4815 ДПУТГМ ГАШИ ДООЕЛ Скопје

производство на флипс 

производи (смоки)

ул.Боца Иванова бр.бб. 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 02.06.2014 Активност со низок ризик HACCP

11618 Скопје 26-4816 ДППТУ ДИСКОНТ ЕР-ГРОЗ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Цветан Димов бр.84 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11619 Скопје 26-4817 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки, торти, колачи во 

свежа состојба

бул.Јане Сандански 

бр.71А  кујна 30.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11620 Скопје 26-4818 ДПУ ДАРКО-ПРОМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.4 бр. 1 Љубанци, 

Скопје гостилница 03.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11621 Скопје 26-4819 ДТУ ДВА БРАТА 2014 ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со храна 

во специјализирани 

продавици

ул.Водњанска бр.26 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11622 Скопје 26-4820

ЗПТ ДУШОГУПЧАНИ 2 Бошко Доневски 

Скопје

Производство на 

макарони,њоки,кускус и 

слични тестенини

Ул.Лондонска Бр.6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11623 Скопје 26-4821 титан мвс

трговија на големо со 

хранас

ук.м.х.василев бр.20 

скопје
магацин

04.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11624 Скопје 26-4822 марад трејд

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.б.трајковски бр.32 

скопје ресторан 04.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11625 Скопје 26-4823 ДПТУ ИНЕСЕР КОМПАНИ ДООЕЛ угостителство бул.Ј.Сандански бр.71а сендвичара 11.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11626 Скопје 26-4824

Ќебапчилница ПАЛАС Малези Рифат Севдија 

ТП Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.96 

Скопје ќебапчилница 09.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11627 Скопје 26-4825

ДПТУ БИОМАРНИК-БАЛАНС ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало со храна 

во специјализирани 

продавици

ул.Петар Манџуков бр.3 

лок.029

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11628 Скопје 26-4826 титцем

послужуванје со 

пијалаци

ул.1 бр.25 

с.миладиновци кафе бар 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11629 Скопје 26-4827 ДПТУ ФРЕШ ФРЕНДС ДООЕЛ, Скопје

производство на готови 

јадења и оброци

ул.Ѓорѓи Пешков бр.6, 

Скопје гостилница 10.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11630 Скопје 26-4830 ДПТУ КАЛА МАЦМГ Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул. Пекљане бр. 95 а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11631 Скопје 26-4831 ДППТ НАТУРЕ ПРОДУЦТС ДОО Скопје

Трговија на мало и 

големо со печурки и 

шумски плодови

Транспортно средство - 

возило ѕк 5947 аф

промет со овошје и 

зеленчук 04.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11632 Скопје 26-4832 ДТУ МАТОШИ ГРУП ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна ул.Места бр.18 Скопје
магацин

10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11633 Скопје 26-4834 ДПТУ ТАЗЕ ДООЕЛ трговија на мало ул.Руди Чајавец 5/6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11634 Скопје 26-4835 ДПУ ЦРВЕНО - ЦРНИ ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.бул.Кочо Рацин, 

Градски ѕид блок 9, 

Скопје кафе бар 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11635 Скопје 26-4836 валкири-норд

Трговија на мало со 

храна

ул.и.хаџиниколов бр.12 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11636 Скопје 26-4837 палета 7

Трговија на големо со 

храна

ул.живко фирфов бр.49 

скопје
магацин

10.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11637 Скопје 26-4838 ДПУ Блисс Лаунџ Дооел Скопје Угостителство

ул. Франклин Рузвелт бр. 

5 а лок 11 Скопје бифе 11.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11638 Скопје 26-4839 ДТУ ЗДРАВА ХРАНА ДАЦИ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул. Зелен Пазар бр. 356 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11639 Скопје 26-4840

Производство на сладолед ВАРДАР-С Сеат 

Сами Реџепи Скопје

Производство на 

сладолед

Ул. Марчал Тито Бр.10 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 11.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11640 Скопје 26-4841

ДПУТУ НАЦИОНАЛНА ГОСТИЛНИЦА 

ОАЗА ДОО увоз-извоз Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Ул.Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.Кула 2/14 гостилница 11.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11641 Скопје 26-4842

ДУТ ГРАДИШТЕ ЛЕТЕН КЛУБ ДООЕЛ, 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна Ул.1732 Бр.10-Луна Парк сендвичара 11.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11642 Скопје 26-4843

КП ТАМИ ТЕА ТРЕЈД Пигуловиќ Драги 

Ирена ТП Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул. ,,4,, бр.29 

с.Кучевиште, Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11643 Скопје 26-4844 ПЗУ - Аптека ЕУРОФАРМ Битола

Промет со храна и 

додатоци во исхраната

ул.11-ти Октомври бр. 25 

Скопје 

промет со додатоци во 

храна 12.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11644 Скопје 26-4848 ДИВЕРСО ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Наумовски - 

Борче бр.62, Скопје гостилница 12.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11645 Скопје 26-4849 ДТУ РЕЗОН ЛТД ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Џон Кенеди бр.5/1-1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11646 Скопје 26-4851 ДПТУ ЕУРО-КОМ-НА ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Севастополска бр.25 

Скопје
магацин

17.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11647 Скопје 26-4852 ДПТУ ФЕРПРОМ ДОО

Трговија на големо со 

додатоци на исхраната ул852 бр.62 годел
магацин

17.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11648 Скопје 26-4853 ДТМГ КАМ ДОО Скопје    

Ул.Народен Фронт бр.23 

кп.59 згр.бр.1 влез 2  

приземје

промет со бели пецива и 

бурек 11.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11649 Скопје 26-4854 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул.Народен Фронт бр.23 

кп.59 згр.бр.1 влез 2  

приземје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11650 Скопје 26-4856

АД за производство и промет ЖИТО ЛЕБ 

Охрид

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.50-та Дивизија бр.43, 

Скопје бурекџилница 13.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11651 Скопје 26-4857 ДТУ ФИТО ТИМУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

додатоци на исхраната

ул.20 бр.243 Чучер-

Сандево
магацин

12.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11652 Скопје 26-4859 ДПТУ БИМ Дооел Скопје

Производство на какаоп, 

крем чоколади и 

кондиторски производи

ул. Ѓурчин Кокале бр. 36 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 16.06.2014 Активност со низок ризик HACCP

11653 Скопје 26-4860 КОНИ КОПИ ДОО Трговија на големо

ул.36 бб н.Илинден 

Скопје
магацин

16.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11654 Скопје 26-4861 КАМ ДОО Трговија на големо ул. Војводина бр. 4
магацин

16.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11655 Скопје 26-4862 ДАЛАС БУС ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1640 бр. 21 гостилница 16.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11656 Скопје 26-4864 ДППТУ Инфо Протект Влатко Дооел Скопје

Трговија на големо со 

вино

ул. Ѓорче Петров бр 4 

Скопје
магацин

18.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11657 Скопје 26-4865 микро мак

трговија на големо со 

пијалаци

ул.македонија бр.19 

скопје
магацин

18.06 2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11658 Скопје 26-4866 ДПММП ГЕРМЕС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.бб. 

Скопје
магацин

20.06 2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11659 Скопје 26-4869 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје трговија на мало со храна Ул. Владимир Назор Бр.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.06 2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11660 Скопје 26-4870 ДПТГМУ ТЕОДОРА-МИВ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки (торти, колачи) во 

свежа состојба и 

бисквити

бул.Видео Смилевски 

Бато бр.8А згр.1 лок.3 бурекџилница 17.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11661 Скопје 26-4872 ДТУ ВАЛСТАМИАМД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Томе Арсовски бр.3/1 

лок.49 ТЦ Шампионче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11662 Скопје 26-4873 ДУД КРИС ТРЕЈД 1612 ДООЕЛ, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јордан Мијалков 

бр.58, Скопје гостилница 18.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11663 Скопје 26-4874

ДУ БУРЕК КИНГ Слаткарница ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр.1-1/1 Скопје млечен ресторан 20.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11664 Скопје 26-4875

ДПТУ ТРАДЕТУРК ИМЏ БАЛКАН ДОО 

Скопје

трговија на големо со 

материјали и производи ул.Кримска бр.42 Скопје
магацин

20.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11665 Скопје 26-4876 ТД МАНТИ ДОО Трговија на големо ул. Перо Наков бб
магацин

20.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11666 Скопје 26-4877 ДТУ САЛЕ ЗОКО ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. 4 згр.1бр.3/1 бр.5 

Волково шанкови 24.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11667 Скопје 26-4878 ДУТУ ЈАН-ЈАН КАФЕ ДОО Скопје  ул.100 бр.26 Скопје кафе бар 24.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11668 Скопје 26-4879 ДУТУ ДЕЛИКАТЕС ФОРУМ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.84а локал 4 Скопје гостилница 24.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11669 Скопје 26-4880 ДТУ МББ-ЛЕОН ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Миле Попјорданов 

бр.68 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11670 Скопје 26-4881 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

материјали и производи

ул.Џон Кенеди бр.1-1/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11671 Скопје 26-4882 ДПТУПП ТУИН КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со леб, 

бели печива и бурек

ул.Крсте Мисирков бр. 

57 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11672 Скопје 26-4883 ДТПУ ЕВРОСКОП ДООЕЛ Трговија со филтри ул. Б. Стефковски бб
магацин

25.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11673 Скопје 26-4884 ДТУ АБИЛИТИ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Наум Наумовски 

Борче бр.87- 

лок.2/сутерен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11674 Скопје 26-4886 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ

трговија на мало о 

неспецијализирани 

продавници бул.В.С.Бато бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11675 Скопје 26-4887 ДТУ МЕЧЕ ФРУТИ ДОО

трговија на мало со 

овошје и зеленчук бул.Асном бр.58/1-003

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11676 Скопје 26-4889 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ

трговија на мало о 

неспецијализирани 

продавници бул.В.С.Бато бр.1

промет со бели пецива и 

бурек 01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11677 Скопје 26-4890 ВИ-МИЛ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 11 бр. 13 Д. Лисиче  кујна 01.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11678 Скопје 26-4891 ДПТ БОДРАН-БОБИЧ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.91 бр.1 Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11679 Скопје 26-4892 ДПТУ ДОМАШНИ КОРИ ДООЕЛ

произодсто на кори и 

тутун ул.Мариовска бр.26

погон и работилница за 

тестенини 30.06.2014 Активност со среден ризик HACCP

11680 Скопје 26-4893 ДПТУ ОРИОН 2014 ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Орце Николов бр.118, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11681 Скопје 26-4894 ДПТУ МИНИ МИКС И & И ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Пајко Маало бр.4 

лок.6, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11682 Скопје 26-4895 ДПГПУ ДИКИ ПРОЕКТ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.500 бр. 20 с. Марино сендвичара 01.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11683 Скопје 26-4896 ТУИН КОМПАНИ ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива

ул. Јани Лукровски бр. 

5/1-2 бурекџилница 01.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11684 Скопје 26-4897 ЗТЛД ШИРОКА ПЛАНИНА с. Мршевци мелница 01.07.2014 Активност со среден ризик HACCP

11685 Скопје 26-4898 ДХС КОМПАНИ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул. Б. Стефковски бр. 61 шанкови 01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11686 Скопје 26-4899 СИМБИО МЕДИК ДОО

Трговија на големо со 

додатоци на исхраната

УЛ. Интернационални 

бригади бр. 4
магацин

01.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11687 Скопје 26-4900 ДПТУ ДАРМИНИ 2014 ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во свежа состојба

ул.Венијамин 

Мачуковски бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11688 Скопје 26-4901 ДСПТ ЛТХ ДОО Скопје

трговија со материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.Првомајска 18 бр.25

магацин

27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11689 Скопје 26-4902 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Јустинијан Први 1А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11690 Скопје 26-4904 ДУУ Гостилница Друмски Рај Дооел Скопје угостителоство ул. Скупи бр. 17 Скопје гостилница 30.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11691 Скопје 26-4905 ДТУ МЕРКЕЗ ИСА ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.108 бр.112 ќебапчилница 01.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11692 Скопје 26-4906 ДТУ Идеал Раттан Дооело Скопје

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. ПартизанскиОдреди 

155 влез 1 кат по бр. 

41/42

магацин за овошје и 

зеленчук

03.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11693 Скопје 26-4907 ДПТУ БИГ БЕНГ ФУД АНД БЕЈКЕРИ ДОО

трговија на мало со леб и 

бели пецива

бул.К.Ј.Питу бр.28-

3/лок.2

промет со бели пецива и 

бурек 04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11694 Скопје 26-4908 ДПТУ БИГ БЕНГ ФУД АНД БЕЈКЕРИ ДОО

трговија на мало со леб и 

бели пецива ул.Антон Попов бр.4а

промет со бели пецива и 

бурек 04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11695 Скопје 26-4909

ДТУ ПАМЕЛА КОМПАНИ ВИКИ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Маршал Тито Бр.71 

Скопје гостилница 03.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11696 Скопје 26-4910

ДПТУ ОРГАНСКА ХРАНА РОЗА ДООЕЛ 

Скопје производство на слатки

ТЦ Радишани, објект 2, 

локал 8, Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 30.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11697 Скопје 26-4911 ДПТУ МОК ПРОМЕТ Ашим ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Казанџиска бр.14 

Скоппје ќебапчилница 04.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11698 Скопје 26-4912 ДТУП АГРОМА ДООЕЛ 

Неспецијалиѕирана 

трговија на големо ул. 519бр.38
магацин

04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11699 Скопје 26-4913

Кебапчилница РИО ТП Џеват Амза Аџија 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Казанџиска бр.1 ќебапчилница 04.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11700 Скопје 26-4915 ПЗУ аптека Еурофарм  Битола

Промет на мало со 

додатоци во исхраната ул. Влае бр. 54 Скопје

промет со додатоци во 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11701 Скопје 26-4917

Слаткарница ЕСКИМО 1 Џевџан Неџмедин 

Ќуфта ТП Скопје ЕСКИМО 1

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Митихаџивасилев 

Јасмин бр.38, Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11702 Скопје 26-4918

ТП Ќебапчилница-пивница КАЈ СЕРДАРОТ 

Методија Никола Петровски Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Казанџиска бр.5 

Скопје ќебапчилница 09.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11703 Скопје 26-4919

ДПТУ ПАРЛАМЕНТО ДОО увоз-извоз 

Куманово

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.1 Скопје гостилница 09.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11704 Скопје 26-4920 ЕВИНА ЛС ДОО

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.1 бр. 107 с. Петровец пекара 09.07.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11705 Скопје 26-4925 КАФЕ ВЕНДИНГ ГРУПА

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Перо Наков бр. 106 ресторан 09.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11706 Скопје 26-4926 КАЈ АНЕ И АЛЕК ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Беласица бб ќебапчилница 09.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11707 Скопје 26-4927 ДТ ЛИДЕРС КОМ ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.Петар Манџуков бр.бб
магацин

09.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11708 Скопје 26-4928 ДЗСППП СКОВИН АД Скопје

продажба на мало на 

вино

бул. Партизански Одреди 

бр.173 лок.725 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11709 Скопје 26-4929 ДТИП ТЕДИ ПСЦ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул. Козле бр.88/4-1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11710 Скопје 26-4930

ДПУТ БИЕ БЕНГ ФУД АНД БЕЈКЕРИ ДОО 

Скопје

трговија на мало со леб 

пецива иколачи

ул. Сагадути бр . 1 

Скопје бурекџилница 11.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11711 Скопје 26-4931

ДПУТ БИЕ БЕНГ ФУД АНД БЕЈКЕРИ ДОО 

Скопје

трговија на мало со леб 

пецива иколачи

ул. Московска бр. 15 а 

Скопје бурекџилница 11.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11712 Скопје 26-4934 ДТУ 19КА БОБИ ГОГО ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

бул.Јане Сандански 

бр.19/1-2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11713 Скопје 26-4935 ДПТЗПЗП ЖИТО АЛТАН ДООЕЛ с.Петровец трговија на мало со храна ул.Бистра бр.25

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11714 Скопје 26-4936 ДППУ АГРОСТРАТУС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук Горно Лисиче бр.2
магацин

10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11715 Скопје 26-4937 САНИ-Ц КОМЕРЦ ДООЕЛ Трговија на мало ул.537 бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11716 Скопје 26-4938 ДТУ МИЛКИС КАФЕ ДООЕЛ, Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Васил Главинов бр.14, 

лок.2/1 кафе бар 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11717 Скопје 26-4939 ЖИТО АЛТАН ДООЕЛ

Складирање и пакување 

на мелнички производи ул. 1 бб с. Петровец мелница 10.07.2014 Активност со среден ризик HACCP

11718 Скопје 26-4940 КАНМАК ДОО

Трговијана големо со 

друга стока за 

домќинство ул. 15-тиКорпус бр. 2

магацин

10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11719 Скопје 26-4941 АД ЖИТО ЛЕБ Охрид

производство на леб и 

бели пецива бул.В.С.Бато бр.10а

промет со бели пецива и 

бурек 14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11720 Скопје 26-4942 ТДТУ БАТА ТАЊА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Пазар Бутел лок.153

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11721 Скопје 26-4943 ДТУ МАКСВЕЛД ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 149 лок. 5 Скопје сендвичара 14.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11722 Скопје 26-4944 ДТУ МАКСВЕЛД ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

бул. Партизански Одреди 

бр. 149 лок. 6 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11723 Скопје 26-4948 ДТУ  АКВА МАРИНА ПАРК ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.8-ми Септември 

бр.13 Скопје шанкови 15.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11724 Скопје 26-4949 ДТУ  АКВА МАРИНА ПАРК ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

бул.8-ми Септември 

бр.13 Скопје шанкови 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11725 Скопје 26-4950

ДТУ РАИНРЕКС МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ 

Скопје

трговија со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул. Багдадска бр. 15-6 

Скопје

магацин

15.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11726 Скопје 26-4951 ДПТУ ФАНЕ ДООЕЛ, Велес

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Димитрије Чуповски 

бр.2, Скопје бурекџилница 15.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11727 Скопје 26-4952 ДТУ ГРОСС ЛАГЕР ДООЕЛ, Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.67/А, 

Скопје
магацин

16.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11728 Скопје 26-4953 ДТУ МАКСВЕЛД ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 149 лок. 4 Скопје кафе бар 17.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11729 Скопје 26-4954 ДТУ ТАО БА БИСТРО 2013 ДОО, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Дане Крапчев бр.1, 

Скопје гостилница 17.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11730 Скопје 26-4955 ДПТУ ДАЈМОНИОН ДООЕЛ, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.2/4,Подрум Л.2 - ДЕ 

357 Скопје гостилница 21.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11731 Скопје 26-4956 ДТУ МИКЕ РАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Визбегово бр.бб  

Скопје
магацин

21.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11732 Скопје 26-4957 ДАЈМОНИОН ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 852 бр. 62 ќебапчилница 21.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11733 Скопје 26-4958 КАМ ДОО

трговија на големо со 

храна бул. Војводина бр.4
магацин

21.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11734 Скопје 26-4959 АГРО ГУРМЕШ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна ул. 1 бр.64 с. Јурумлери
магацин

21.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11735 Скопје 26-4960

КВЕНБЕРГЕР ЛОГИСТИК МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ

Привремено чување на 

роба и царинско 

складирање ул. 8 бр. 24 н. Инџиково

магацин

21.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11736 Скопје 26-4961 ДПТУ БРАВО ИМПЕРИЈАЛ

Трговија на големо со 

пијалоци ул. М.А. Ченто бр. 1
магацин

21.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11737 Скопје 26-4962 БРАТУ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Финска бр. 24 ќебапчилница 21.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11738 Скопје 26-4971 ДТ М.Т.С.Ј.М ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.5 Кучково, 

Скопје гостилница 25.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11739 Скопје 26-4972 ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Борис Трајковски 

бр.13  кујна 21.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11740 Скопје 26-4973 ДТУ ПРОФРЕШ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Јадранска магистрала 

бр.65А Скопје

магацин

07.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11741 Скопје 26-4974 КРЕАТА ПЛУС ДОО СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. 852 бр. 62 , Скопје 
магацин

27.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11742 Скопје 26-4975 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.25А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11743 Скопје 26-4976 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.25А  кујна 25.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11744 Скопје 26-4978

ДУПУ Рибина Гостилница Сидро Дооел 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Атинска бр.21 згр. 1-

1/приземје Скопјееша бр. 

5/1Скопје гостилница 31.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11745 Скопје 26-4979 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Никола Русински бр. 

бб Скопје  кујна 31.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11746 Скопје 26-4980 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Никола Русински бр. 

бб Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 31.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11747 Скопје 26-4982 Скопски Пазар Ад Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници  кујна 31.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11748 Скопје 26-4984 ТРИ АСА 2014 ДОО СКОПЈЕ 

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.1732 бр.4 - Градски 

Парк, Скопје ресторан 01.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11749 Скопје 26-4985 ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Јустинијан Први 2 

бр.1А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11750 Скопје 26-4993

ДПТУ КОЦЕТО ДООЕЛ Велес Подружница 

САРА-МАРКЕТ Скопје трговија на мало со храна ул.24 бр.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11751 Скопје 26-4994 ДТ ГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје трговија на мало со храна

Ул. Партизански Одреди 

Бр. 8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11752 Скопје 26-4995 ДРТУ ТЕЛЕШОП ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул Рилски Конгрес Бр. 

21

магацин

08.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11753 Скопје 26-4996 биг пакинг

трговија на големо со 

храна

ул/б/трајковски бр/9/9 

скопје
магацин

11/08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11754 Скопје 26-4997 ДТУ АГОН ПЛУС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул. Момин Поток бб 

Скопје
магацин

12.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11755 Скопје 26-5003 Скопски Пазар АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Кирил и Методиј бр. 

20 Скопје  кујна 12.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11756 Скопје 26-5004 Скопски Пазар АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Кирил и Методиј бр. 

20 Скопје ќебапчилница 12.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11757 Скопје 26-5005 Скопски Пазар АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун                     

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11758 Скопје 26-5006 Скопски Пазар АД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.Кирил и Методиј бр. 

20 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 12.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11759 Скопје 26-5007 ДГ Бетон АД Скопје Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул. Новоселски Пат бб 

Скопје  кујна 12.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11760 Скопје 26-5009 БУМА ТРЕЈД прометсо храна ул.Јани Лукровски бр.35

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11761 Скопје 26/5010 топлина холдинг

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул.б.ттрајковски бр.210 

скопје ресторан 14,05,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11762 Скопје 26-5011 ДУТУ ПИЦА ДОСТАВА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Ул. Теодосиј Гологанов 

Бр.72 Б пицерија 13.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11763 Скопје 26-5012

Занаетчија Слаткарница РИГАРА Мустафа 

Хаџи Скопје

производство на слатки 

во свежа состојба

ул.Теодосие Гологанов 

бр.8 Скопје слаткарница 15.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11764 Скопје 26-5013 паперо пром

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.к.фетак бр.36 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18,08,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11765 Скопје 26-5014 ДРТПТ ВЕНИКС-ИБРК ДООЕЛ Скопје

промет со адитиви за 

месна индустрија

ул. Јириј Гагарин бр.55 к 

11 Скопје
магацин

18.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11766 Скопје 26-5016 интер конекшн груп

трговија на големо и 

подготовка и пакување 

на досатоци на храна

ул.букуреѓшка бр.5 

лок.3и4 скопје

магацин за додатоци во 

храна 18.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11767 Скопје 26-5019 ДТСА ХОТЕЛ ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Ул. Бул. Кочо Рацин Бр. 

бб  кујна 18.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11768 Скопје 26-5021 ДПТУ ТАНАТОС ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, во 

свежа состојба и 

бисквити

ул.Даме Груев бр.7, 

Скопје бурекџилница 19.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11769 Скопје 26-5022 ДТУ ЛА ЛИНЕА Лидија ДООЕЛ, Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Васил Ѓорогов 

бр.33А/001, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11770 Скопје 26-5023 хепи мс трговија на мало со храна

ул.с.ковачевиќ бр.14/7 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21,08,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11771 Скопје 26-5024 жито велес трговија на мало со храна ул.димо хаџи димов 61

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21,08,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11772 Скопје 26-5025 жито велес печење на пилиња ул.димо хаџи димов 61

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21,08,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11773 Скопје 26-5026 ДПТ ДУБАИ М М ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Јадранска магистрала 

бр. 8 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11774 Скопје 26-5027

Пекара ВОДЕНИЦА Влатко Петре Ончевски 

Скопје

Производство на леб и 

бели пецива 

ул. Лука Геров бр.55 

Скопје бурекџилница 21.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11775 Скопје 26-5028

ДПТУ ТЕБА ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул. Јуриј Гагарин бр.53 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11776 Скопје 26-5029 СТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија во 

неспецијализирани 

продавници ул. Скупи бр 28 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11777 Скопје 26-5030 СТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија во 

неспецијализирани 

продавници ул. Скупи бр 28 Скопје пекара 21.08.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11778 Скопје 26-5031 ДППББП ВЛАДЕРАДУБ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб и 

бели пецива 

бул. Партизански Одреди 

бр. 149 Скопје бурекџилница 21.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11779 Скопје 26-5032

ДПТУ Констракшн Инвестмент Груп ДОО 

Куманово

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр. 4/101 

Сити мол гостилница 06.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11780 Скопје 22-5033 ДУТПУ и ВРВ НА ВОДНО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Ул.Водњанска   Бр.б.б гостилница 21.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11781 Скопје 26-5034 ДТУ ПАЛМА-ФРУИТ ДООЕЛ

трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.1632 бр.23
магацин

21.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11782 Скопје 26-5036 ДПТУ ВРЕЛА ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна с. Љубин Скопје
магацин

22.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11783 Скопје 26-5037 ДТПУ ПРОЕЛИТ ЛТД ДООЕЛ, Скопје

Дтруга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Никола Кљусев бр.11 

лок 1, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11784 Скопје 26-5038

ДППУ ВАЈПЕРМАКС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Ул. 11 Октомври Бр.29 

Скопје млечен ресторан 25.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11785 Скопје 26-5040 ДПТУ ЕКСТРА КОФИ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно, 

со храна, пијалаци и  

тутун ул.Моша Пијаде бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11786 Скопје 26-5044 ДПТУ ГЕРИЛА ФУД ДОО Скопје

Производство на готови 

јадења и оброци

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр17 згр.4-

бл.1кат/пр.број 2 гостилница 29.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11787 Скопје 26-5055

ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ с.Визбегово 

Скопје

Дтруга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. 4-Јули бр. 145б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11788 Скопје 26-5056

ДУТУ АРИ-С КОМПАНИ ДОО с.Крушопек 

Скопје

Дтруга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници ул.20.бр.80 Сарај Скопје

магацин

29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11789 Скопје 26 -5057

Занаетчија Кетеринг ТЕТКА БИБЕРЧЕ 

Марија Василе Саздовска Скопје кујна за готвенијадења

бул. Партиански Одреди 

бр.82.1Скопје  кујна 29.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11790 Скопје 26 -5058

Занаетчија Кетеринг ТЕТКА БИБЕРЧЕ 

Марија Василе Саздовска Скопје кетеринг

бул. Партиански Одреди 

бр.82/1 Скопје  кујна 29.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11791 Скопје 26-5060 ДППХ ЈОГИ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Радишанска 

бр.бб.Скопје гостилница 01.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11792 Скопје 26-5061 ДТППУ К и К ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

производи и материјали

ул.Христијан Тодоровски 

Карпош бр.84А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11793 Скопје 26-5062 ДПТУ АНДРОМАЈА ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со леб, 

печива. Колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.11-ти Октомври бр.5, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11794 Скопје 26-5063 ДТУ НАДИЦА ЈУНИОР ДООЕЛ

Дтруга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.205 бр.16 Гоце Делчев

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11795 Скопје 26-5064 ДПТУ ДАБЛ М КОМПАНИЈА

производство на 

леб,слатки ибисквитиво 

свежа состојба ул.1632 бр.52 пекара 09.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11796 Скопје 26-5067 ДПТУУ  ТРИО ДАС ТРЕЈД

подготовка и 

послужување на храна ул.2 бр.5 Трубарево сендвичара 12.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11797 Скопје 26-5068 ДХУТУ БЕССАЈАМ ГРОУП ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.58 

Скопје  кујна 12.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11798 Скопје 26-5069 ДТУ КОЛОНИЈАЛ МАРПЕД ДООЕЛ

Дтруга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул.1 бр.109 Катланово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11799 Ресен 25-153 ЧОКОМИЛ ДОО

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул.Димитар Влахов бр.32 

Ресен

производство на 

кондиторски производи 16.09.2014 Активност со низок ризик HACCP

11800 Ресен 25-154 ННМР ДОО

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Индустриска бб Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 19.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11801 Ресен 25-155 ПОЛНО МЕШЕ ДООЕЛ Угостителство

ул.29-ти Ноември бр.176 

ГТЦ 6 Ресен сендвичара 22.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11802 Ресен 25-156 ДУЕ ФРАТЕЛИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Гоце Делчев бр.28, 

Ресен пицерија 25.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11803 Ресен 25-157 МАС-ЕКСПРЕС ДООЕЛ Угостителство

ул.Јосиф Јосифовски 

бр.83 Ресен гостилница 01.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11804 Радовиш 24-138/16-654 ДООЕЛ Шона-2008

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.15-ти Корпус бр.38 ќебапчилница 03.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11805 Радовиш 24-139/16-708 Голд-ес ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Блаже Конески бр.2 ресторан 04.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11806 Радовиш 24-140/16-813 ДА-КИ 2008 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Долни Липовиќ,Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11807 Радовиш 24-141/16-825 ДПТУ Месара и Скара Столе ДООЕЛ угостителска дејност

ул.8-ми Септември бр.15-

а Радовиш ќебапчилница 25.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11808 Радовиш 24-142/16-862 ФЛУТИНГ МАК ВАСИЛЕВ/ДООЕЛ-Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Калузлија Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11809 Радовиш 24-149/16-873 ДПТУ Маком треф плус ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.22-ри Октомври бр.69 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11810 Радовиш 24-151/16-879 ДПУТ Конвик ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Партизанска бр.бб 

Радовиш пицерија 09.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11811 Радовиш 24-156/16-885 ДПУТ Мартего ДОО

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Маршал тито бр.63 

Радовиш бурекџилница 10.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11812 Радовиш 24-159/16-888 ДПТУ Златно Зрно Трејд ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Плачковица бр.236 -

Радовиш пекара 10.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11813 Радовиш 24-165/16-913 ДУТУТ Гетсби 1985 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Илинденска бр.42 

Радовиш пицерија 14.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11814 Радовиш 24-167/16-915 ДТУ Гроуп фулл хаусе ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Св.Спасо Радовишки 

бр.26 Радовиш ресторан 14.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11815 Радовиш 24-169/16-930 ДПТУ Бисер промет ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Мирче Ацев бр.26 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11816 Радовиш 24-170/16-931 ДПТУ Бисер промет ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Кеј 8-ми Септември 

бр.бб Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11817 Радовиш 24-171/16-932 ДПТУ Бисер промет ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Блаже Конески бр.бб 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11818 Радовиш 24-172/16-933 ДУТ Чаеџилница ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Блаже Конески бр.2 

Радовиш бурекџилница 27.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11819 Радовиш 24-173/16-952 ДПТУ Брацо ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мирче Ацев бр.2 

Радовиш ресторан 05.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11820 Радовиш 24-174/16-953 ДПТУ Трпкови ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.22-ри Октомври бр.44 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11821 Кичево 11-252 ДПТУ ЈО-ВИК ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Рудничка бр. 2 

Кичево сендвичара 16.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11822 Кичево 11-253 ТДПТУ КОРЗО ПРИМО ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки (торти, колачи) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекс)

Ул. Маршал Тито бр. 257 

Кичево слаткарница 16.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11823 Кичево 11-254 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, алкохолни 

пијалаци и тутун

Ул. Мара Угринова- 

Гина бр.2 Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11824 Кичево 11-255 ДГТУ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Белица, Кичево ресторан 17.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11825 Велес 461

ДУТ САНОТЕЛ ДООЕЛ подружница Хотел 

ГАРДЕНИА Велес

хотели и слични објекти 

за сместување

Академик Пенчо Давчев 

бр75 Велес ресторан 30.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11826 Велес 462

ДПТУ Аронија Здрава хранаДООСкопје 

Подружница3 БИОКОСМОС  Велес

др.трговија на мало со 

храна во 

спевијализирани прод. Прва Комуна бр.2 Велес

промет со зрнести 

производи 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11827 Велес 463

ДПТУ ЕКСТРА ПАПАЗ ДООЕЛ Башино Село 

Велес

произ. на освежителни 

пијалоци Ристо Папазов бт 159

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 30.04.2014 Активност со низок ризик HACCP



11828 Велес 464 ТП Грим

трговија на мало со леб 

пецива колачи и слатки

Димитар Влахов бб 

Велес

промет со бели пецива и 

бурек 09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11829 Велес 467 Т.П.ИВОМАР-Пром  Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Благој Ѓоревбр160 Велес промет со брашно 27.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11830 Велес 474 ДПТУ Рибник Пинк ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготивка и 

послужување храна с. Оморани ресторан 14.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11831 Велес 475 Т.П.Озџан- Секи

ресторани и останати 

објекти за подготивка и 

послужување храна

Петре Прличков 3А 

Велес гостилница 14.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11832 Велес 476 ДПТУ Урбан Стил градба ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготивка и 

послужување храна Илинденска бр. 3 Велес гостилница 18.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11833 Велес 478 ДПТУ НА-КИ ДООЕЛ с. Виничани

трговија на мало во 

неспец. Продав.претежно 

со храна,пијалоци и 

тутун с. Виничани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11834 Велес 480 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

8-Ми Септември бр69-5 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11835 Велес 481 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ

печење на 

пилиња,печење на 

леб,пици и пецива

8-Ми Септемврибр 69-

5Велес

промет со бели пецива и 

бурек 07.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11836 Велес 483 ТП Дон Тони Велес

ресторани и останати 

објекти за подготивка и 

послужување храна Илинденска бр. 29 Велес ќебапчилница 26.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11837 Велес 484 ДПТУ ТАВЕКО ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

прехрамнбени пр,

Академик Пенчо Давчев 

бр. 4 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11838 Велес 486 ДПТУ Ројал Бургер

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување храна

Страшо Пинџур бр, 6 

Велес сендвичара 17.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11839 Велес 487  Кај СААТОТ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување храна

Браќа Поп Јорданови бр. 

2 Велес ќебапчилница 15.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11840 Пробиштип 23 - 179

ТП СИНИША ГОЧЕ СРЕБРЕНОВ - 

ФОРТУНА ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Ленинова “ бр.15 

Пробиштип гостилница 08.10 2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11841 Кратово 13 - 112 ФЛУТИНГ МАК ВАСИЛЕВ/ДООЕЛ-Радовиш

откуп на лековити билки, 

шумски плодови и 

пеќурки освен дрвја

ул. „ Глигор Пазавански 

“ бр.10 Кратово

магацин за овошје и 

зеленчук
20.10 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11842 Кратово 13 - 114 ДТУ ОСОГОВКА Нацка дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници с.Живалево Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11843 Гостивар 09-692 ДТГМУ “Бас-комерц/1“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Здуње 1 бр.10 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11844 Гостивар 09-693 ДПТУ  “К и К “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.5 локал58 

Гостивар

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 09.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11845 Гостивар 09-694 ДТУТУ “Ексклузив Жировноца“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Жировница пицерија 09.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11846 Гостивар 09-695 ДТУУ “Алба-Гастро“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Борис Кидрич бр.3 

Гостивар ресторан 09.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11847 Гостивар 09-696 ДТПТУ “Стефи Рис“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Павле Аврамоски 

бр.46 Гостивар сендвичара 23.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11848 Крива Паланка 14-263 Динамит-БС ДООЕЛ

Трговија на големо со 

месо и производи од 

месо с.Ранковце Ранковце

магацин

15.09.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11849 Тетово 31-429

ДУТУ ЧИЧЕВО МЕАНЧЕ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Туденце, Јегуновце

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.101 бр.40 с.Туденце  

Јегуновце ресторан 10.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11850 Тетово 31-430

ТП Ресторант КАФЕ ЉУНА Агрон Минах 

Алија Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.52/1-

1 Тетово кафе бар 11.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11851 Тетово 31-431

ДТУ МИГА МАРКЕТ ДОО експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Луботенска Бр.1-1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11852 Тетово 31-432 ДППУ УНИВЕРЗАЛ-Р ДООЕЛ Тетово

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.408 А Тетово

магацин

23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11853 Тетово 31-434

ТП ДОНЕР КИНГ угостителски објект Гази 

Идриз Беќири Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска 

Бр.1/lok.55/1 Тетово сендвичара 24.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11854 Тетово 31-435 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Дистрибутивен центар за 

сопствени маркети

Ул.29-ти Ноември Бр.бб 

Тетово
магацин

25.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11855 Тетово 31-436

ДПТУУ БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Јане Сандански 

Бр.119 А Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11856 Тетово 31-437

Друштво БУКА ПРИЗРЕНИТ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул.Илирија Бр.19 Тетово пекара 29.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11857 Тетово 31-438

Гстилница БОСФОР ТП Амети Ќамил 

Шефкет Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.130 Тетово гостилница 30.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11858 Струга 28-453 ДУПТ Соларис Нова ДООЕЛ Струга

посредување во трговија 

со разновидни производи

ул.ЈНА/Разана бр.1/1 

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11859 Струга 28-454 ДУПТУ Кај Џеф увоз-извоз ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Наумоски - 

Борче бр.5 Струга гостилница 01.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11860 Струга 28-455

ТДГПТУ Јанкоски Александар и 

др.,,АЛМИКО-ИНВЕСТ,,Вевчани ДОО

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Маршал Тито бр.95 

Струга

работилница за леб и 

бели пецива 01.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11861 Струга 28-456

DPTU Ilija-Marija DOOEL uvoz-izvoz 

Struga

Proizvotstvo na 

pekarski proizvodi ul. JNA  br.2 Struga

работилница за леб и 

бели пецива 09.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11862 Струга 28-457

ПТТГУД Истрефи Џехат Фиторе с.Д.Белица 

Струга ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Езерски Лозја бр.10 

Струга

магацин

15.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11863 Струга 28-460

ДУПТ Шехерезада Халал ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Солунска бр.5/1-1 

Струга гостилница 22.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11864 Струга 28-461

ДТГУ М.Б-Ком Ментор ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Јово Стефаноски - 

Риле бр.9А Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11865 Струга 28-462 ТДПТУ Мерљон ДООЕЛ Струга угостителска

ул.Владо Малески - Тале 

б.б. Струга ресторан 31.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11866 Струга 28-463 ДУПТУ Оаза РЕ ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Пабло Неруда бр.21 

Струга ноќен бар 31.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11867 Струга 28-466

ДПТУ Гиме-Комерц1 увоз-извоз Ќемајл 

ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

б.б. Струга сендвичара 03.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11868 Гостивар 09-697 ДППУ “Енес Турс“,ДОО угостителска дејност

ул.Павле Аврамоски 

бр.52 Гостивар сендвичара 02.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11869 Гостивар 09-698 ДУУПТ “Арбриа“,ДООЕЛ угостителска дејност ул.101 бр.328 с.Градец ресторан 03.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11870 Гостивар 09-699 ДУТУ “СИ.ДО.ЛА“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски бр.5 

Гостивар сендвичара 03.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11871 Гостивар  09-700 ТП “Фаст фоод “ЈОУТХ“,Авни Исљами угостителска дејност

ул.Никола Тесла бр.31 а 

Гостивар сендвичара 03.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11872 Гостивар 09-701 ДПТТУУ“Конак-Ас“,ДОО угостителска дејност

ул.Ристо Оџаклиески 

бб.Гостивар сендвичара 03.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11873 Гостивар 09-702 ТПУД“НАПА“,ДОО занаетчиска дејност

ул.Панче Попоски бр.66 

Гостивар пекара 06.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11874 Гостивар 09-703 Слаткара ПАЗАР Фатмир Адеми угостителска дејност

ул.Панче Попоски бр.64 

Гости вар слаткарница 03.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11875 Гостивар 09-704 ДПГТУСУ „ИБГ Исмаили“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Браќа  Блажески бр.6 

Гостивар ќебапчилница 06.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11876 Гостивар 09-705 ДУТУ “Фонтана Центар“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Маршал Тито бр.1 

Гостивар ресторан 09.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11877 Гостивар 09-706 ДПТУ “Јан-ком“,ДООЕЛ Трговска дејност

ул.Панче Попоски бр.11 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11878 Гостивар 09-707 ДТУ “Еуро Бизнис Исајлоски“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Светозар Пепоски 

бр.117 б Гостивар гостилница 16.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11879 Гостивар 09-708 ДПТУ“Ј&Е Компани“,ДОО трговска дејност

ул.Долна Бањица бр.267 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11880 Гостивар 09-709 Бурекчилница “Квалитет“,Имран Абдулаи занаетчиска дејност

ул.Борче Јованоски 

бб.Гостивар бурекџилница 24.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11881 Гостивар 09-710 ТП Бурекџилница “Фато“,Фатмир Зендели занаетчиска дејност

ул.101 бр.151 с.Неготино 

Врапчиште бурекџилница 28.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11882 Гостивар 09-711 ТП “Цити-липа“,Зеќирјаџ Далипи угостителска дејност

ул.101 бб.Неготино 

Врапчиште слаткарница 28.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11883 Гостивар 09-712 ТП “Флорида“,Абдулаи Џемаледин угостителска дејност с.Добридол кафе бар 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11884 Гостивар 09-714 ДПТУУ “Артени МГ“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Лакавица Гостивар гостилница 28.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11885 Гостивар 09-715 ТП “Јехона“,Џеладини Гази трговска дејност ул.101 бб. Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11886 Гостивар 09-716 ТП “Маги“,Мирсад Халили угостителска дејност с.Додридол сендвичара 30.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11887 Гостивар 09-717 ДПТТУУ “Цити ААЕ“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Чегране ресторан 30.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11888 Прилеп 22-725 ДООЕЛ,,ДУ-ГО ПРОМЕТ Прилеп Преработка на чај и кафе

Ул. Војводинскс бр. 22 

Прилеп

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 03.09.2014 Активност со среден ризик HACCP

11889 Прилеп 22-726 ДООЕЛ МАРКЕТ ДАМИР Лажани Промет со храна С. Лажани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11890 Прилеп 22-727 ДООЕЛ Борјан Комерц Прилеп

Занаетчиско 

производство

Ул. Моша Пијаде бр. 245 

Б, Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 12.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11891 Прилеп 22-728 ДООЕЛ „ИНАЗ“ ПРИЛЕП Промет со храна

Ул. Гоце Делчев бр.112а 

Прилеп

промет со зрнести 

производи 17.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11892 Прилеп 22-729 ООУ  КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Прилеп Угостителски објект Ул. Ленин бб    Прилеп  кујна 18.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11893 Прилеп 22-731 ДООЕЛ ПЕПЕЉУГА ТРЕЈД Прилеп Промет со храна

Ул. Самоилова бр. 48 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11894 Прилеп 22-732 ДООЕЛ ПЕПЕЉУГА ТРЕЈД Прилеп Промет со храна Ул.Ленин бр. 95 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11895 Прилеп 22-733 ДООЕЛ ДАМИЛ-БО Прилеп Занаетчиска дејност

Ул. Истарска бр.19 

Прилеп пекара 26.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11896 Прилеп 22-734 ДООЕЛ КУМА-КОМЕРЦ Угостителски објект

Ул.Кеј 1-ви Мај бр.27, 

Прилеп ќебапчилница 30.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11897 Прилеп 22-735 ЖИТО ПРИЛЕП А.Д ПРИЛЕП Млин Ул.Ленин бб Прилеп мелница 30.09.2014 Активност со среден ризик HACCP

11898 Прилеп 22-736 ДОО КОМФИ - АНГЕЛ Промет со храна

Ул.Александар 

Македонски 1г/13, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11899 Прилеп 22-738 ДООЕЛ „ЖИТО“, Велес Промет со храна

Ул. Кеј 9-ти Септември 

бр.107, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11900 Прилеп 22-739 ДООЕЛ ПАРИЗ  БЕЈКЕРИ Угостителска дејност

Ул. Цар Самоил бр. 1-а 

Прилеп бурекџилница 13.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11901 Прилеп 22-741 ДООЕЛ Жолтиот џивџи Промет со храна

Ул.Војводинска бр.99-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск          20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11902 Прилеп 22-742 ДООЕЛ Петрески З-И Пром

Промет со производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

Ул. Борка Талески бр.59, 

Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна          21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11903 Прилеп 22-743 ДООЕЛ Петрески З-И Пром

Трговија со додатоци во 

исхраната

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна          21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11904 Прилеп 22-744 ДООЕЛ Дани транс Промет со храна с. Ерековци, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск          21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11905 Прилеп 22-745 ДООЕЛ ДAБОЛ ИН Промет со храна

Ул.Цар Самоил бр.56-

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск          22.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11906 Прилеп 22-746 ДООЕЛ,,ЛЕО ЗЛАТНИ ПЕК,, Угостителска дејност

Ул. Ѓорче Петров бр.121 

Прилеп бурекџилница          29.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11907 Прилеп 22-747 ДОО Футура Промет со храна

Ул. Браќа Ламески бр.38 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11908 Прилеп 22-748 ДООЕЛ Винотека Промет со храна

Ул. Ленин бр.56-в 

Прилеп

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 03.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11909 Прилеп 22-749 ДООЕЛ Гуд Фуд Граше Угостителска дејност

Ул. Трајко Тарцан 1а 

Прилеп сендвичара 03.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11910 Прилеп 22-750 ДООЕЛ Инес-Луна Угостителска дејност

Ул. Републиканска бр. 47 

Прилеп слаткарница 03.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11911 Прилеп 22-384 ДОО „АЛ-АН ПРОМ“ ПРИЛЕП Угостителство

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.83 Прилеп гостилница 25.06.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11912 Битола 02-1165 АЈЧО ТРАДИЦИЈА 1968 ДООЕЛ Угостителство

ул.Никола Тесла бр.25 

Битола ресторан 03.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11913 Битола 02-1167 ПЕРОН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО Угостителство

ул.Никола Тесла бр.156 

А Битола ноќен бар 10.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11914 Битола 02-1168

МОТОТРЕЈД ОИЛ ДООЕЛ Подружница 

МОТОТРЕЈД ОИЛ Битола Трговија на мало ул.Воден бр.20 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11915 Битола 02-1169 СПИКИ-ЕЛ ДООЕЛ

Производство на леб и 

бели пецива

ул.Захарија Шумљанска 

бр.17 Битола пекара 16.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



11916 Битола 02-1170 БАМБУКА ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Прохор Пчински бр.3 

Битола

промет со овошје и 

зеленчук 16.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11917 Битола 02-1171 ЕСНАФ КОРЗО ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.154 

Битола гостилница 17.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11918 Битола 02-1172 Занаетчија РИСЕЛА 

Производство на торти и 

колачи

ул.1-ва Егејска бригада 

бр.15 Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 23.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11919 Битола 02-1173

СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Подружница 

бр.35 КЕОПС Угостителство

ул.Г.Васко Карангелески 

бр.31 Битола шанкови 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11920 Битола 02-1174

НОВА СТРАНА ТРЕЈД ДОО Подружница 

СЕНДВИЧАРА ПРЕД РАСЧЕКОР Угостителство

ул.Партизанска бр.23 

Битола сендвичара 25.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11921 Битола 02-1175 МАКСИМУМ ФИТ ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирана 

продавница ул.Виенска бр.22 Битола

промет со додатоци во 

храна 25.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11922 Битола 02-1176 ЗЕЛЕН РАЈ ДИМЧЕ ДООЕЛ Угостителство Ул.Прилепска бб Битола гостилница 29.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11923 Битола 02-1177 АГРО ЛЕСКА ДООЕЛ

Паковање на јаткасто и 

јагодесто овошје

ул.Нико Фундали Бр.16/1-

9  Битола

работилница за 

конфекционирање на 

храна 01.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11924 Битола 02-1178

ЖИВОЊЧЕ-Славица ДООЕЛ Подружница 

Ресторан Рајска Порта Угостителство

ул.Захарија Шумљанска 

бр.15/А Битола гостилница 01.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11925 Битола 02-1179

АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДОО 

Подружница 6- БИОКОСМОС

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Село Радња бр.19 

Битола

промет со овошје и 

зеленчук 03.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11926 Битола 02-1180

ЗОНАЛИ КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница 

ФРЕСКО Угостителство

ул.Филип втори 

македонски бр.13/локал 

Битола сендвичара 07.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11927 Битола 02-1181

С-ПАНО ДООЕЛ Подружница продавница 

Битола 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Илинденска бр.180 а 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11928 Битола 02-1182 ИГРОТЕКА МРЗЛИВИОТ ГРАД ДООЕЛ Угостителство

ул.27-ми Март бр.6 

Битола пицерија 09.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11929 Битола 02-1183

БАНАНА МАКОВО КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Подружница БАНАНА МАКОВО КОМЕРЦ 1

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Едвард Кардељ бр.2 

Битола

магацин за овошје и 

зеленчук
09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11930 Струмица 29-900 ДПТУ Сити-Тер Импекс ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

магацин

19.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11931 Струмица 29-901 ДПУТ Вардарец ДООЕЛ Удово Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Братство Единство бр 

16 Удово

магацин за овошје и 

зеленчук 25.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11932 Струмица 29-902 ДПТУ Пециво Стандард ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси)

ул. Јанко Цветинов 

бр.48/А Струмица пекара 02.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11933 Струмица 29-903 ДТПУ Еурологистик-СС ДОО Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Гоце Делчев бр 54 

Ново Село гостилница 10.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11934 Струмица 29-904 ДПТУ Гранд Приорити Х ДООЕЛ Ново Село

Трговија на големо со 

храна

ул.Гоце Делчев бр.107 

Струмица
магацин

10.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11935 Струмица 29-906 ДПТУ Голд-ВД ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ѓорги Василев бр.69 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11936 Струмица 29-908 ДПТУ Мангала ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Гоце Делчев бр.129-3 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11937 Струмица 29-909 ДПТУ Панист Пласт ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо Босилово бр.72

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11938 Струмица 29-910 ДПТУ Провал Пром ДОО Валандово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр. 5 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11939 Струмица 29-911 ДПТУ Провал Пром ДОО Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Првомајска бр.7 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11940 Струмица 29-913 ДПТУ Алмар-Фуд ДООЕЛ Валандово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Велко Влаховиќ бр 13 

Валандово сендвичара 29.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11941 Струмица 29-914 ДТПУ Цикара-СХС ДООЕЛ Ново Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун село  Самоилово бр 5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11942 Струмица 29-915 ДТПУ Цикара-СХС ДООЕЛ Ново Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Ново Коњарево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11943 Струмица 29-916 ДПТУ Мак-Примекс ДООЕЛ с.Добрејци

Трговија на големо со 

пијалоци с. Добрејци бр.361
магацин

30.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11944 Струмица 29-917 ДУПТ Андовски Кетеринг

Услуги на доставување 

на храна и пијалоци за 

посебни прилики( 

кетеринг) Братство Единство бр 20  кујна 30.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11945 Струмица 29-918 ДПУТ Хридам ДООЕЛ с. Добрашинци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук Инд. зона Василево

магацин за овошје и 

зеленчук 31.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11946 Кратово 13 - 115 ДПТУ ЏИНКА КООПЕРАТИВА дооел

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул. „ Планинска “ бр.8 

Кратово пекара 27.11 2014 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11947 Кичево 11-256 ДПТУ ПАЛМА-ЈУСУФ 2013 ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Зајас, Кичево пицерија 02.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11948 Кичево 11-258 ДПТУ А.К.-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Маршал Тито бб. 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11949

Македонски 

Брод 11-260 ДПТУУ ПЕКАРА ЛУКА ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Пртизанска бр.29 

Македонски Брод пекара 14.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11950 Кичево 11-261 ДПТУУ Д&Б АВРАМОСКИ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Булевар 

Ослободување бр. 60-

А,Кичево кафе бар 16.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11951 Кичево 11-263 ДПТУ НАЦИОНАЛ МЗС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Гоце Делчев бр.39 

Кичево пицерија 29.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11952 Струга 28-467 ТДГУ Кабел-2007 увоз-извоз Струга ДООЕЛ угостителска ул.ЈНА бр.лам.3 Струга кафе бар 06.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11953 Струга 28-468

ТУПД Назиф Ејупоски и др.Гипсо увоз-извоз 

Лабуништа ЈТД 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Лабуништа - Струга сендвичара 13.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11954 Струга 28-469 ПТУД Лука Фунги увоз-извоз Струга ДООЕЛ угостителска ул.ЈНА бр.79 Струга млечен ресторан 26.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11955 Струга 28-470 ДПУТ Ребуш увоз-извоз ДООЕЛ Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Петар Ѓончески - Гиле 

бр.5 Струга пекара 26.11.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11956 Струга 28-471

ДТПУ Хабо 2014 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Подгорци Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Подгорци - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11957 Струга 28-472  ТДПТУ  Јоле 2011 ДООЕЛ Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Цветан Димов бр.8А 

Струга дистрибуција 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11958 Тетово 31-439

ДПТТУ МЕШ-ГРОУП ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини 

Ул.Преспанска Бр.8/А 

Тетово

магацин

06.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11959 Тетово 31-440

ТП Пицерија 3 ФЕНЕРА-ПЛУС Ебип Ремзи 

Изаири Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.П.Дерала Бр.5 

Тетово ресторан 15.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11960 Тетово 31-441

ТП Пицерија ФОРУМ Слободан Мирослав 

Филипоски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Јане Сандански 

Бр.згр.540 вл.1 бр.3 

Тетово пицерија 15.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11961 Тетово 31-442

ДПТУ МЕРИС СУПЕР МАРКЕТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска Бр.26 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11962 Тетово 31-443

Ќебапчилница РИНГ ФАСТ ФУД ТП Таљита 

Јусуф Беќири Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.1 

Тетово сендвичара 21.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11963 Тетово 31-444

ДПТУ ЦИТИ АГ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Порој Џепчиште

Трговија на големо со 

прехрамбени производи Ул.с.Порој Бр.бб Тетово

магацин

27.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11964 Тетово 31-445

ДПТУУ КОРН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

с.Д.Седларце-Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.101 с.Д.Седларце 

Бр.1  Брвеница ресторан 28.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11965 Тетово 31-446 ТДПТУУ ДО-ЈО ДОО увоз-извоз Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Јане Сандански Бр.62 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11966 Тетово 31-447

ДППУ МИМЕС ПРОМ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Производство на масла и 

масти

Ул.Маршал Тито Бр.23-А 

с.Брвеница Брвеница

производство на масло и 

производи од масло 30.10.2014 Активност со среден ризик HACCP

11967 Тетово 31-448 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.ЈНА бр.65/1 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11968 Тетово 31-449 ДПТУ ОАЗА ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Штипска бр.103 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11969 Тетово 31-450

Трговија на мало и угостителство ЉУРА-

НММ ТП Гафар Хасан АбдурахимиТетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Илирија бр.44 Тетово ресторан 07.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11970 Тетово 31-451 ДКАР АТА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.50 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11971 Тетово 31-452

Пицерија ТП ШПАГХЕТИ ЛА ГОНДОЛА 

Акил Нефаил Криезиу Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илирија бр.166 

Тетово ресторан 07.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11972 Тетово 31-453

ДПТУ СВИСС-МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11973 Тетово 31-454

ТП Бурекџилница НОБЕЛ БУРЕК Јетмир 

Мелќи Сулејмани Тетово

Трговија на мало со 

леб,бели печива колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул. Јане Сандански 

Бр.58 Тетово бурекџилница 13.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11974 Тетово 31-455

ДПТУ ПРИМА ЦЕНТЕР ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.44  Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11975 Тетово 31-456

ДПТУ ПРИМА ЦЕНТЕР ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Видое Смилевски 

Бато Бр.44  Тетово ресторан 17.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11976 Тетово 31-457 ДТУ БОНИТА ПРОМ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска бр251 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11977 Тетово 31-458 ДПТУ ОФЕРТА ДООЕЛ с.Џепчиште Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.бб 

Тетово ресторан 17.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11978 Тетово 31-459

ДПТУ АБИ-ХОЛДИНГ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска Бр.98 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11979 Тетово 31-460

ДПТТУ Призрени ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало со 

леб,бели печива колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Илинденска блок 87 

бр.10 Тетово пекара 17.11.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11980 Тетово 31-461

Колонијал ТП БЛЛУЕ МАРКЕТ-Мујо Мујдин 

Шаузи Синани Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска блок 87  

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11981 Тетово 31-462

СЗД Слаткарница Љубљана Адеми Џевит 

Шефкет Тетово Производство на Слатки

Ул.Страшо Пинџур бр.55 

Тетово слаткарница 21.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11982 Тетово 31-463 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Страшо Пинџур 

бр.46/2 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11983 Тетово 31-464 ССОУ Моша Пијаде Тетово

Угостителски објект- 

кујна во школо

Ул.Илинденска Бр.ББ 

1200 Тетово  кујна 25.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11984 Ресен 25-160 ДООЕЛ ВИКТОРИЈА ПРЕСПА

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Мите Богоевски 

бр.9Ресен пицерија 06.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11985 Ресен 25-161 АЛИ ГРУП ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.Илинденска бр.ББ

магацин за овошје и 

зеленчук 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11986 Велес 491  ДОО Компанија БАКО Скопје

трговија на мало со 

јаткасти пр. слатки , 

житарки , локум Благој Ѓорев бр. 26/2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11987 Велес 492 Т.П. ПИЦА БРАВО Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

Борис Трајковски 10а 

Велес пицерија 06.10.2014                                                                                                                                                                                      Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11988 Велес 493 ДРУГХИ ДООЕЛ

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Алексо Демниевски бр1 

Велес гостилница 15.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11989 Велес 495 ПЗУ аптека ЕУРОФАРМ Битола аптека

Маршал Тито бр. 112 

Велес

промет со додатоци во 

храна 17.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11990 Велес 496 ДПТ ТЕО АГРО ДООЕЛ Чашка

Надворешна трговија со 

прех. Производи Илинденска бр20 Чашка

магацин за овошје и 

зеленчук 22.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11991 Велес 498 Т.П.Данче Компани

промет на мало со прехр. 

произ.

Нада Бутникошарева 

бр24 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11992 Велес 499 ТП Тале Гига

промет на мало со прехр. 

произ. Ристо Попов бб Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11993 Велес 500 ТП Ива Деј

промет на мало со прехр. 

произ.

Панко Брашнар бр. 1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11994 Велес 501 Т.П Чикита  Бананас Велес

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

спец.прод. Благој Ѓорев бр7 Велес

промет со овошје и 

зеленчук 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



11995 Велес 504 ПЗУ Аптека ХЕРБА Велес аптека Ј.Х.К. Џинот бр5 Велес

промет со додатоци во 

храна 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11996 Велес 506 ДТ МАЛИН-КОМЕРЦ

трговија на мало 

претежно со храна

Нада Бутникошарева бр 

17 Велес промет со брашно 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

11997 Велес 507 ДПТУ Витал БТ ДОО Велес

рговија на мало и големо 

со прехрамбени 

производи АСНОМ бр. 27 Велес

работилница за 

конфекционирање на 

храна  05.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

11998 Велес 508 Аронија здрава храна ДОО

производство на 

диетална храна

Васил Иљовски бр. 4 

Велес

производство на 

додатоци во храна 05.12.2014 Активност со среден ризик HACCP

11999 Велес 509 ДПТУ Фурна Којник Орце ДООЕЛ

производство на леб , 

слатки и бисквити во 

свежа состојба

Рилски Конгрес бр. 10 

Велес пекара 05.12.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12000 Крива Паланка 14-266

ТП Лидер МБМ Мартин Златко Алексовски 

Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. 8-ми Октомври бр. 58 

Крива Паланка сендвичара 16.10.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12001 Крива Паланка 14-268

ТП Мазак грил ексклузив Димитар 

Мазаковски Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр. 188 Крива Паланка ќебапчилница 10.11.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12002 Крива Паланка 14-269 Два брата -АБ ДООЕЛ увоз-извоз

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. 8-ми Октомври ББ 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12003 Крива Паланка 14-270 АНИ МТТ ексклузив ДООЕЛ Крива Паланка

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр.228 Крива Паланка кафе бар 11.11.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12004 Крива Паланка 14-271

ТП Алди ексклузив Смиле Благоја 

Стаменковски, Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. 8-ми Октомври 

бр.48А Крива Паланка сендвичара 13.11.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12005 Пробиштип 23 - 180 ТД ПТУ АГРОСТРИСОВЦИ дооел

селектирање, мелење, 

преработка, пакување и 

складирање на 

земјоделски растенија

ул. „ Миро Барага “ бр.15 

Пробиштип мелница 19.11 2014 година Активност со среден ризик HACCP

12006 Прилеп 22-751 ДООЕЛ Карлито кар Угостителска дејност

Ул.Александар 

Македонски 158, Прилеп кафе бар 05.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12007 Прилеп 22-752 ДОО Форум Промет со храна

Ул.Браќа Миладиновци 

бр.44, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12008 Прилеп 22-753 ДООЕЛ  Теофил Промет со храна дистрибуција 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12009 Прилеп 22-754 ДООЕЛ  Релвиди Промет со храна

Ул. Илинденска бр.55 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12010 Прилеп 22-756 ДООЕЛ Садакими Промет со храна

Ул. Ладо Лапецот бб 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12011 Прилеп 22-758 ДООЕЛ Хаџи Здравески Промет со храна

Ул. Кеј 9-ти Септември 

бр. 53, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12012 Прилеп 22-759 ДООЕЛ Бумбароски Промет со храна с. Големо Коњари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12013 Прилеп 22-760 ДООЕЛ 2005 Дионис Промет со храна

Ул. Орде Чопела бр.153 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12014 Прилеп 22-761 ДООЕЛ Грашко комерц Промет со храна с.Воѓани, Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12015 Прилеп 22-762 ДОО ЗД  ГИНИС  ПРИЛЕП

Промет со производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

Ул. Борка Талески бр. 

212 Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12016 Прилеп 22-763 ДООЕЛ Кафе Табу Угостителство Ул. Републиканска бр.82 кафе бар 27.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12017 Прилеп 22-764 ДООЕЛ Кафе Табу Угостителство Ул. Републиканска бр.84 гостилница 27.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12018 Прилеп 22-765 ДООЕЛ Фурна Ридарец Занаетчиска дејност

Ул. Пенка Котеска бр.23-

Прилеп пекара 27.11.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12019 Прилеп 22-766 ДООЕЛ Компани Бозоски Промет со храна

Ул. Методија Патчев бр. 

13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12020 Крушево 15-86 ДООЕЛ „КАФЕ БАР ОЛД СКУЛ“ Крушево Угостителство

Ул. Илинденска бр.52, 

Крушево кафе бар 11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12021 Струмица 29-919 ДУТП Ридасто-КО ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Браќа Миладинови бр 

8 Струмица ќебапчилница 06.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12022 Струмица 29-920 ДУ Гостилница Мал Парк ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Герас Цунев бр. 1 

Струмица гостилница 07.11.02014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12023 Гостивар 09-718 ТП “Срна“Крајческа Ирена трговска дејност

ул.Циглана 1 бр.72 

Готивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12024 Гостивар 09-719 ТП “Финеса“,Ќамил Селими трговска дејност с.Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12025 Гостивар 09-720 ДПТУ “Детелина Сив“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска бр.130 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12026 Гостивар 09-721 ТП “Алба Маркет Б.А“,Басри Алили трговска дејност

с.Долна Бањица 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12027 Гостивар 09-722 ТП “НАСР Маркет “,Шемседин Сефери трговска дејност с.Чегране Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12028 Гостивар 09-723 ДПТУ “Касеифицио Цезарина“,ДОО трговска дејност

ул.Борче Јовановски 

бр.97 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12029 Гостивар 09-726 ДТУСУ “Хан“,ДООЕЛ трговска дејност с.Здуње Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12030 Гостивар 09-727 ДПТТГУ “Хузур Трејд“,ДООЕЛ трговска дејност с.Здуње Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12031 Гостивар 09-728 ДУТУ“Арт Тренд Еден“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Ристо Оџаклиески 

бр.4 Гостивар пицерија 19.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12032 Гостивар 09-729 ТП “Босна Смајо“,Шабани Саније угостителска дејност

ул.Младен Груески бр.5 

Гостивар  кујна 19.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12033 Гостивар 09-730 ТП “Бонита“,Газми Беќири трговска дејност

ул.Беличица бр.131 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12034 Гостивар 09-731 ТП “Босна-Рехан“,Абдули Нашиде занаетчиска дејност с.Чегране Гостивар бурекџилница 21.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12035 Гостивар 09-732 ДТУУ“Мастербет“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.46/1 

Гостивар шанкови 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12036 Гостивар 09-733 ДПТУ “Али МГ“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.18 ноември  бр.5 

Гостивар кафе бар 26.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12037 Гостивар 09-734 ДПТГУСУ “ИБГ Исмаили“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Беличица бр.1 

Гостивар ќебапчилница 26.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12038 Гостивар 09-735 ТП “Ерџи“,Башаран Џеват трговска дејност ул.ЈНА бр.360 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12039 Гостивар 09-736 ТП “Љами маркет“,Илза Мифтари трговска дејност с.Чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12040 Гостивар 09-737 ТП “Финеса“,Ќамил Селими занаетчиска дејност с.Неготино бурекџилница 28.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12041 Гостивар 09-739 ДТГУСТУ“ЈА-ША ХНХ“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Кочо Зози бр.29 

Гостивар пицерија 01.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12042 Гостивар 09-740 ТП “Генти ГМХ“,Агим Алиу угостителска дејност   с.Форино Гостивар кафе бар 01.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12043 Гостивар 09-741 ТП “Бини-Азби“,Нехат Шаќири угостителска дејност с.Форино Гостивар слаткарница 01.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12044 Гостивар 09-743 ТП “Ариф-Омер“,Хурзем Халими угостителска дејност с.Врапчиште кафе бар 01.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12045 Гостивар 09-744 ДПТУТГУ “Монт Блан“ДООЕЛ угостителска дејност

с.Здуње бр.278 а 

Гостивар ресторан 05.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12046 Гостивар 09-745 ТП “Екстра Маркет Али“,Реџеп Џелили трговска дејност

ул.Илинденска 1/1 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12047 Гостивар 09-746 ДПТУ “Колумбо три “,ДОО трговска дејност

ул.Гоце Делчев бр.15 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12048 Гостивар 09-747 ДПТУ “Кристал Компани“,ДОО производствена дејност с.Градец 

производство на 

кондиторски производи 09.12.2014 Активност со низок ризик HACCP

12049 Гостивар 09-748 ТП “Кибо Комерц“,Ќирил Јованоски трговска дејност

ул.Питарница бр.7 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12050 Гостивар 09-749 ДПТТУ“Те Џамија“,ДОО производствена дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.26 

Гостивар пекара 11.12.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12051 Гостивар 09-750 ДПТУ “Голд Експрес Тобако“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Младен Груески бр.20 

Гостивар
магацин

15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12052 Гостивар 09-751 ТП “Донер Ќебап Форино“,Телат Амети угостителска дејност

ул.Борче Јованоски бр.3 

Гостивар сендвичара 17.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12053 Гостивар 09-752 Занаетчија “Стара Радика“Адис Арифи занаетчиска дејност

ул.Гоце Делчев бр.5 

Гостивар бурекџилница 18.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12054 Гостивар 09-753 ДПТУСГУ “Саве-Компани“,ДООЕЛ трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12055 Гостивар 09-754 ДТПГСУТУ“Венеција Ексклузив“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Седек Костоски 

бб.Гостивар
магацин

24.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12056 Гостивар 09-755 ДПТУ  Дадис Соња-Ком ДООЕЛ трговска дејност с.Маврово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12057 Тетово 31-465

ТП БРАЗИЛИЈА ПЛУС АЛИША Беќир 

Шабани с.Ново Село 2 Боговиње

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници Ул.К.Ј.Питу бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12058 Тетово 31-466

ТП Колонијал ГРАНД ТОБАКО Славчо 

Анѓеле Трајчевски Тетово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.29-ти Ноември Бр.52 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12059 Тетово 31-467

ДВНП ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и 

Виктор Доо Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.345 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12060 Тетово 31-468 ДПТУ ОАЗА ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.50/3 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12061 Тетово 31-469

ДПТТУ ИБО СТОРЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.П.Јанчевски Бр.40/А 

Тетово

магацин

22.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12062 Тетово 31-470 ДПТУ ОАЗА ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.50/4 

Тетово пицерија 22.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12063 Тетово 31-471

ДППУ ЕЛЕКТРОМЕТАЛ, Војче и останати 

друштво со ограничена одговорност увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Попова Шапка Бр.бб 

с.Лисец Тетово ресторан 24.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12064 Тетово 31-472

ДУТУ АНТ.САВЕСКИ ДООЕЛ с.Јегуновце, 

Јегуновце

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.101 Бр.1 Јегуновце ресторан 26.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12065 Тетово 31-473

ДПУТУ КАЉАЈА АС ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Пшовце Теарце

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.101 Бр.бб Пршовце ресторан 31.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12066 Струга 28-473

ДТГМУ Тинекс - МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Кеј 8-ми Ноември бр.2 

Струга  кујна 09.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12067 Струга 28-474

ТДПТУ Аква Филтер МКД ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Пролетерски Бригади 

бр.55 Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12068 Струга 28-475

ДПУТ Мегаш 2014 увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Вевчани, Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 15.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12069 Струга 28-476

ТДТГМ извоз-увоз Томислав Димоски Шик 

Комерц Битола ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маршал Тито бр.1-пр 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12070 Струга 28-477

ДТУ Александар Балкоски Балкопром ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Вељко Влаховиќ бр.1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12071 Струга 28-478

ЗДПТУ Џезо Компани ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

производство на 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

ул.Езерски Лозја б.б. 

Струга

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12072 Кратово 13 - 118 ТП ИВАН ЗОРАН ЦИНЦОВСКИ ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна с.Луково Кратово гостилница 24.12 2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12073 Пробиштип 23 - 182 ДПТУ ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО дооел

трговија на големо со 

пијалаци

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.69 Пробиштип
магацин

10.12 2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12074 Пробиштип 23 - 183 ТП ЕТНО КАРАУЛА Тоше Ѓорѓи Ѓеоргиев

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Населено место без 

уличеб систем бр.6 

Јамиште Пробиштип гостилница 17.12 2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12075 Пробиштип 23 - 184 ДТ МАТО Ацо Душанов дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.97А Пробиштип гостилница 22.12 2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12076 Ресен 25-162 ДОО ТРИО ПЛУС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ленинова бр.54 А, 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12077 Ресен 25-163 ДООЕЛ ПРОМАРКТ

Друга преработка на 

овошје и зеленчук с. Царев Двор , Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук 15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12078 Ресен 25-164 ДОО ПРЦУЛОВСКИ ГРУП

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Плоштад Маршал Тито 

бр.16, Ресен кафе бар 16.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12079 Ресен 25-166 ДООЕЛ ХРИСТИЈАН 2015

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Стење бр.7 Ресен гостилница 28.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12080 Кратово 13 - 121 ТП СОФИ-С ТП Радица Боте Атанасовска 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ населено место без 

уличен систем “ бр.4 

с.Трновац Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12081 Кратово 13 - 122

ТП ПЕРСИДО АРИСТОКРАТ Милкица Ванчо 

Величкова-Петровска

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Плоштад Павел 

Шатев “ бр.12 Кратово кафе бар 26.02 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12082 Кратово 13 - 124

ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ бр.56 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12083 Струга 28-479

ТДТГМ извоз-увоз Томислав Димоски Шик 

Комерц Битола ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Ристо Крле бр.4 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12084 Струга 28-480

ДПТУУ Фонтана Наној ДООЕЛ с.Вевчани 

Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 13.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12085 Струга 28-481 ДПТУ Береќет-АГ ДООЕЛ Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) ул.ЈНА бр.32 Струга пекара 28.01.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12086 Струга 28-482 ДПТУ Бадијала ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

бр.62 Струга ќебапчилница 28.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12087 Струга 28-483

ДПТУУ Кафе бар Пливалиште 2014 ДООЕЛ 

увоз-извоз Струга 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Партизанска бр.1 

Струга кафе бар 10.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12088 Струга 28-484

ДУПТ Изи Шоп ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Едвард Кардељ бр.135 

с.Мислешево Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12089 Струга 28-485

ТДПТУ Кафетерија Наско 2015 ДООЕЛ увоз-

извоз с.Лабуништа Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Лабуништа - Струга кафе бар 18.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12090 Струга 28-486 ТДПТ Илјази 2014 ДООЕЛ Струга угостителска

ул.Градско пазариште 

бр.8 Струга гостилница 18.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12091 Струга 20-487

ПТУД Хаџи Лачка ЛМ увоз-извоз с.Мороишта 

Струга ДООЕЛ угостителска

ул.Партизанска б.б. 

Струга ресторан 27.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12092 Гостивар 09-756 ДТ “Еурокомерц“,ДООЕЛ трговска дејност с.Горна Бањица

магацин за мелнички 

производи 06.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12093 Гостивар 09-757 ДПТУТ “Алфа Комерц“, Меџеди ДООЕЛ трговска дејност

ул.Седек Костоски 

бб.Гостивар

магацин за мелнички 

производи 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12094 Гостивар 09-758 ДТУУ Рестаурант “Гранд“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.18 ноември бр.188 

Гостивар ресторан 15.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12095 Гостивар 09-759 ДУТПУ “Дити“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Бањешница бр.1 

Гостивар кафе бар 16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12096 Гостивар 09-760 ТП Киоск “Тобако-Малборо“,Наџи Адеми трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12097 Гостивар 09-761 ДПТУ “ГО-СТАР“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.109  

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12098 Гостивар 09-762

Занаетчија Слаткарница“Дани“,Џевдије 

Амети угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.193 Гостивар слаткарница 27.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12099 Гостивар 09-763 ДТТУ “Мурсел Раб“,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Младен Симоноски 

бр.24 Гостивар

промет со овошје и 

зеленчук 03.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12100 Гостивар 09-764 ТП“ Картал-ААС“,Нијал Шабани трговска дејност

ул.Горна Бањица 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12101 Гостивар 09-765 ТП Поли Јуниор Бесим Изаири угостителска дејност с.Чегране Гостивар кафе бар 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12102 Гостивар 09-766 ДТПГТУ “Бели БХБ“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Градец кафе бар 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12103 Гостивар 09-767

ДПТТУУ “Аида Гост“,ДООЕЛ Подружница 

Гостивар угостителска дејност

ул.Илиндденска бр.137 

Гостивар  кујна 27.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12104 Кичево 11-264 ДПТУУ ИКС БАЛКАН ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Маршал Тито бр.120 

Кичево кафе бар 11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12105 Кичево 11-265 ДТПУУТ БОСС-88 ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр.234 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12106 Кичево 11-266 ДТУ ЛОРЕНА КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул. Маршал Тито бр. 

285/6 Кичево

магацин

20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12107 Кичево 11-268

ТПУ АЛАЗ ТП АФРОДИТА АБДУЛА 

ЗЕНКОСКА

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 258 

Кичево сендвичара 24.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12108 Кичево 11-272

ДППУ АТВА ДООЕЛ  Подружница ДиО 

дисконт

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11-ти Октомври бр. 

42-а Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12109 Кичево 11-273

ДППУ АТВА ДООЕЛ  Подружница ДиО 

дисконт-2

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Кленоечка бр.2-б 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12110 Кичево 11-274 ДПТПУ КАЕЛ-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Ужичка Република 

бб. Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13/12/2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12111 Кичево 11-275 ДТПУ АБ-ДУЛИКОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. 11-ти Октомври бр.34 

Кичево пекара 19/12/2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12112 Кичево 11-276 ДПТУ ПЕТАР-2004 ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) с. Вранештица, Кичево пекара 19/12/2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12113 Кичево 11-277 ДТУРС ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ

Хотели и слично објекти 

за сместување

Менза РЕК Осломеј 

Кичево  кујна 23/12/2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12114 Кичево 11-278 ДПУТ ХОЛИДЕЈ-10 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Зајас, Кичево ресторан 23/12/2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12115 Кичево 11-279 ТПТ БРАЈС-ЉАС ТП

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Борис Кидрич бр.21 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24/12/2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12116 Кичево 11-280 ДПТУ АНДРОКО ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Трајче Стреоски бр. 

42 Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26/12/2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12117 Кичево 11-281 ДПТУТ ЛИНДИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 38 

А Кичево ресторан 14/01/2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12118

Македонски 

Брод 11-282

ДПТУ КОНИМАКС ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА 

ДОО

Откуп, складирање, 

примарна преработка и 

пакување на производи 

од лековити и 

ароматични растенија, 

шумски плодови и 

печурки.

с. Манастирец, 

Македонски Брод

магацин за овошје и 

зеленчук

15/01/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12119

Македонски 

Брод 11-283

ДПТУ КОНИМАКС ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА 

ДОО

Откуп, складирање, 

примарна преработка и 

пакување на производи 

од лековити и 

ароматични растенија, 

шумски плодови и 

печурки ; Производство и 

пакување на етерични 

масла и хидролати.

с. Самоков  - 

Македонски Брод

магацин за овошје и 

зеленчук

15/01/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12120 Кичево 11-284 ДУТУ ЈАХУ СОФЧЕ  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Александар 

Македонски бр. 201 

Кичево пицерија 27/01/2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12121 Кичево 11-285 ДППУ УНИМАК 95  ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирана 

продавница

ул. Борис Кидрич бб. 

Кичево

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 30/01/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12122

Македонски 

Брод 11-286 ДПТУ ТОПОЛОВ- Л ЧАРДАК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Партизанска бр.25 

Македонски Брод ресторан 19/02/2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12123 Кичево 11-287 ДУИС ТХЕ-СЛОТС ДОО

Дејноскт на коцкање и 

обложување

ул. Тане Цалески бр. 25 

Кичево шанкови 27/02/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12124 Тетово 31-474 ТДППУ К и К ДООЕЛ Скопје

Трговија со материали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.Скопски пат Бр.8 

лок.сф/11 ТЦ.Палма Мал 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12125 Тетово 31-475

Хисо Зеќирија Џемаили ТП КОРАБ трговија 

на мало Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.И.Л.Рибар Бр.132 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12126 Тетово 31-476

ТДПТУ ИПО ФАС Фета ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.57 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12127 Тетово 31-477

ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Ул.120 Бр.2Б Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12128 Тетово 31-478 ДТУУ КАЛАБЕР ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Илинденска Бр.335 

Тетово ресторан 15.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12129 Тетово 31-479

ДПТУ ТЕОПЕК Т&Б ДОО експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Илинденска Бр.224 

Тетово пекара 20.01.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12130 Тетово 31-480

ТДПТУУ ПЕКА ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Вратница Јегуновце

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Вратница Бр.бб 

Јегуновце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12131 Тетово 31-481 ДТУ ЊУ КАНТРИ ДООЕЛ Тетово Трговија со Кафе

Ул.М.Тито Бр.80/1 

Тетово
магацин

23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12132 Тетово 31-482 ДПТУ НАМКА-САМ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.умановска Бр.2 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12133 Тетово 31-483

ТДПТУУ МЕДИГАЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија со додаток на 

исхрана

Ул.И.Л.Рибар Бр.181 

тетово
магацин

28.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12134 Тетово 31-484

ДПТУ КЕНДИ КИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Брвеница Брвеница

Трговија на мало со 

храна и пијалоци во 

тезги и пазари

Ул.Скопски пат Бр.8 

лок.сф.6 ТЦ.Палма Мал 

Тетово

промет со овошје и 

зеленчук 30.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12135 Тетово 31-485

ДПТУ ШЕ-ОС ТРАДЕ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Л.Б.Пиш Бр.1  Тетово

магацин

30.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12136 Тетово 31-486

ДПТУ БЛУМС ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импортТетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Б.Кидрич Бр.1/лок.1 

Тетово слаткарница 05.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12137 Тетово 31-487

ДПТУ БЛУМС ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импортТетово

Трговија на мало со 

леб,бели печива колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Б.Кидрич Бр.1/лок.1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12138 Тетово 31-488

ДПТУУ ФЕМИЛИ-СИТИ МАРКЕТ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Д.Г.Кара Бр.56/3Б 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12139 Тетово 31-489

ДПТУ ИРН-АГРО ДОО увоз-извоз с.Лешок, 

Теарце

Погон за преработка на 

овошје(аронија и др.)

Ул.101 Бр.6 Лешок 

Теарце

преработка на овошје и 

зеленчук 12.02.2015 Активност со среден ризик HACCP

12140 Тетово 31-490

 ДПТУ ДАЈТИ НУХИ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Штипска Бр.141 

Тетово

магацин

13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12141 Тетово 31-491

ДПГТ ХАЈБЕРУ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Долно Палчиште Камењане

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.2 

Тетово ресторан 16.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12142 Тетово 31-492 ДТУРС ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Попова Шапка Бр.бб 

Тетово ресторан 17.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12143 Тетово 31-493 ДТУРС ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Попова Шапка Бр.бб 

Тетово ресторан 17.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12144 Тетово 31-494 ДПТУ ГЕНИЗЕР ГРУП ДООЕЛ Тетово

Неспецијализирано 

трговија на Големо

Ул.М.Тито Бр.130 

Тетово
магацин

18.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12145 Тетово 31-495 ДПТУ ЕНЦИАН-ГАГО ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Ј.Сандански Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12146 Тетово 31-496

ДПТУ ДЕМ 2014 КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Б.Кидрич Бр.71 

Тетово ресторан 25.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12147 Штип 34-383 МАКТЕН /ДОО-Штип

Промет со производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна (капачиња за 

тегли)

ул.Гоце Делчев бр.42-

Штип

магацин

05.05.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12148 Штип 34-384 ЏАМ КИК/ДООЕЛ-Штип послужување на храна

ул.Еврејска бр.15 А-

Штип игротека 19.05.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12149 Штип 34-385 ВАБО/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.34-

Штип  кујна 23.05.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12150 Штип 34-386 МАЈКА-САД/ДООЕЛ-Штип Трговија со храна

ул.Гоце Делчев бр.161А-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12151 Штип 34-387 ВАРАДИ НИКОЛА И Д.ДОО ШТИП

Трговија на мало со 

храна

ул.Христијан Карпош 

бр.22 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12152 Штип 34-389 ДПТУ ВЕНЕ КУЛ ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Гоце Делчев б.б Штип 

/Градски базан/ сендвичара 24.06.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12153 Штип 34-390 ФОТО СТОЈМИР ДООЕЛ ШТИП угостителска дејност

ул.Ген.Михајло 

Апостолски бр.37 Штип кафе бар 26.06.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12154 Штип 34-391 ДПТУ ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ ДОО ШТИП Трговија со храна

ул.Маршал Тито б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12155 Штип 34-393 СИМОНА ТП Горги Боро Дафинчевски

Трговија со храна/овошје 

и зеленчук/

ул.Јосиф Ковачев б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.08.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12156 Штип 34-394 СТЕФАЛ-АС ДООЕЛ Штип

Трговија со храна 

/овошје и зеленчук/

ул.Христијан Карпош б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.08.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12157 Штип 34-397 ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД/ДООЕЛ-Штип Трговија со храна

ул.Кеј Маршал Тито б.б 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12158 Штип 34-398 К и К/ ДООЕЛ-Штип

Трговија  на мало  со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани  

продавници

ул.Карл Маркс бр.60 лок 

2-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12159 Штип 34-399 ДУТ ЈАСТРА 2008 ДОО Штип Угостителска дејност ул.Сутејска б.б Штип  кујна 27.о8.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12160 Штип 34-402 ДПТУ Сима-Комерц 2014 ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

ул.Трајко Кошевски мбр 

2 Штип сендвичара 10.10.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12161 Штип 34-403 ДПТУ Пандазиеви ДООЕЛ Штип

Производство на бели 

пецива

ул. 15-ти Корпус 

бр.22.Штип

работилница за леб и 

бели пецива 10.10.2014 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12162 Штип 34-404 ДПТУ МАНГАЛА ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.157 

Штип млечен ресторан 20.10.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12163 Штип 34-405

ДЕУ СМАРТ ЕНД ХЕПИ КИДС ДООЕЛ 

Штип

Послужување на храна и 

безалкохолни пијалоци

ул.Иво Лола Рибар бр.34 

Штип бифе 27.10.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12164 Штип 34-407

ДТУ/ЕЛКОС ГРОУП/ДОО експорт-импорт-

Скопје

Промет со храна и 

предмети кои доагаат во 

контакт со храната

ул.Борис Крајгер бр.2-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12165 Штип 34-408 ДПТУ ТИН КЛУБ ДООЕЛ Штип

Послужување на храна и 

безалкохолни пијалоци

ул.Ванчо Прке бр.59 

Штип игротека 10.11.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12166 Штип 34-410 ДПТУ БАРШ ПАША ДООЕЛ Штип Трговија со храна

ул.Сајбие Демир бр.1 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12167 Штип 34-411

ДПТУ /МЊАМ-МЊАМ/ДООЕЛувоз-извоз-

Штип Угостителска дејност

ул.Сутјеска бр.43/Д 

локал 3-Штип млечен ресторан 20.11.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12168 Штип 34-412

ДТШ/КВЕКЕНБЕРГЕР ЛОГИСТИК 

МАКЕДОНИЈА/ДООЕЛ-Штип

Промет со храна-

привремено чување на 

стока и царинско 

складирање

ул.Брегалничка бр 61-

Штип

магацин

27.11.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12169 Штип 34-413 ДУ БОЈАЏИСКИ ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Кузман Јосифовски 

бр.4Штип сендвичара 28.11.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12170 Штип 34-414 ДПТУ БОМА-БЕЛА ДООЕЛ

Производство на хартија  

за домакинство

Ул. Ристо Стојков бр.3 

Штип

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 28.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12171 Штип 34-415 ДУТУ ЕУФОРИЈА ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Борис Кидрич бр.3 

Штип пицерија 28.12.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12172 Штип 34-416 ДПТУ МЕСКОМ КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителска дејност ул. Суитлак бр.1а Штип ресторан 02.12.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12173 Штип 34-418 ДПТУУ/НИБОД/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.64-

Штип сендвичара 09.12.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12174 Штип 34-419 ДПКП/МИЛИНА СВИТС/ДОО-Штип

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

ул.Гоце Делчев бр.159-

Штип

производство на 

кондиторски производи 09.12.2014 година Активност со низок ризик HACCP

12175 Штип 34-420 ДПТУ Б-2 ДОО ШТИП

Производаство на 

мајонез 

салати,сосеви,кечап и 

слично

ул.МВ Горни бунар бр.3 

Штип

производство на масло и 

производи од масло 09.12.2014 година Активност со среден ризик HACCP

12176 Штип 34-421 ДПТ/ЛУНА КОМЕРЦ/ДООЕЛ-Штип

Трговија со предмети и 

материјали кои доаѓаат 

во допир со храна-гајби ул.Железничка бб-Штип

магацин

11.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12177 Штип 34-422 ДЗАТУ ДИЗНИЛЕНД-ДЈМ ДООЕЛ Штип

Послужување на храна и 

безалкохолни пијалоци

ул.Борис Крајгер бр.2 

Штип игротека 24.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12178 Штип 34-423 ДПТ/МАКПРОМЕТ/АД-Штип

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи ул.Брегалничка бб-Штип

производство на 

кондиторски производи 29.12.2014 година Активност со низок ризик HACCP

12179 Штип 34-425 ДТУП/ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ/ДОО-Штип

Печење на пилиња и 

бели пецива

ул. Партизанска б.б 

Штип

промет со бели пецива и 

бурек 29.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12180 Штип 34-426 ДТ/КИТ-ГО/ДООЕЛ-Штип

Печење на пилиња и 

бели пецива

ул.Христијан 

Карпошбр.22 Штип

промет со бели пецива и 

бурек 29.12.2о14 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12181 Штип 34-427 ДУТ/СИМОНЧЕ ЛУКС/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

Сремски Фронт 28-5 

Штип млечен ресторан 29.12.2о14 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12182 Штип 34-428

Карате Клуб МАКЕДОНКА -Штип 

Подружница кафе бар/ДОМА/-Штип Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.14-

Штип кафе бар 30.12.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12183 Штип 34-429

ДПТ/ВАМИ/ДОО-Штип Подружница ВАМИ 

КАФЕ 2-Штип Угостителска дејност

ул.Кирил и Методи 

бр.4и6-Штип кафе бар 30.12.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12184 Штип 34-430 ТД КИНДЕРЛЕНД ДОО Штип

Послужување на храна и 

безалкохолни пијалоци

ул.Лески бр.112А-5 

Штип игротека 31.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12185 Штип 34-432 ДТПУ/КАЈ МИТРЕ БиН/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул. Ванчо Прќе бр.125/11 

Штип гостилница 13.01.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12186 Штип 34-433 ДТУ/ЕЏЕ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Борис Крајгер бр.14-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12187 Штип 34-434 ДПТУ/БОМА БЕЛА/ДООЕЛ-Штип

Занаетчиска работилница  

за пакување на шекер

Ул. Ристо Стојков бр.3 

Штип

работилница за 

конфекционирање на 

храна 26.01.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12188 Штип 34-435 ДПТУТ/ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД/ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна

ул. Ванчо Прке бр.94  

локал  Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12189 Штип 34-436

ДПУ ПЕНЗИОНЕР 2000 Здружение на 

пензионерите на гр.Штип ДООЕЛ Штип  

Подружница БИФЕ ПЕНЗИОНЕРИ Штип Угостителска дејност

ул.Јосиф Ковачев бр.10 

Штип бифе 11.02.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12190 Штип 34-437 ДПТУ РИС-2014 ДООЕЛ увоз-извоз Штип Угостителска дејност

ул.Ванчо Прке бр.123/7 

Штип кафе бар 11.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12191 Пробиштип 23 - 186

ТП МАГНОЛИЈА-М 2013 Лилјана Трифун 

Манасиева ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бр.ламела 3 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12192 Пробиштип 23 - 187 ДПТУ ИЛИН ВРВ дооел

друга трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бр.2 Пробиштип промет со брашно 24.02 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12193 Пробиштип 23  _  4 ТД ПТУ АГРОСТРИСОВЦИ доо

откуп на овошје и 

зеленчук и негова 

доработка

ул.„Миро Барага“ бб 

Пробиштип

магацин за овошје и 

зеленчук
20.05 2011 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12194 Кочани 12 - 385

ДТПТУ„ ДБ - ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ШПЕД „ 

Зрновци

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Генерал Апостолски 

„ бб  Зрновци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12195 Кочани 12 - 387

ДТПТУ„ ДБ - ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ШПЕД „ 

Зрновци

Производство на 

мелнички производи

ул. „ Генерал Апостолски 

„ бб Зрновци

магацин за мелнички 

производи 09.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12196 Кочани 12 - 388 ДТУ„ Е - МА СТИЛ„ ДООЕЛ  Скопје

Производство на 

мелнички производи

ул. „ АСНОМ „ бб  с. 

Чешиново ,                       

Чешиново - Облешево

производство на оризова 

арпа 11.06.2014 Активност со низок ризик HACCP

12197 Кочани 12 - 389 ДПТУ „ М-РИС„ ДООЕЛ с. Грдовци , Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Плачковица „ бр. 2           

с. Грдовци , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12198 Кочани 12 - 390 ДПТУ „ М-РИС„ ДООЕЛ с. Грдовци , Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Мите Павлов „ бр. 2               

с. Грдовци , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12199 Кочани 16 - 391

ТПТ „ ЦЕБА Ленче Глигор Цебова „ ТП 

Кочани

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Страшо Пинџур „ 

бр. 9  Кочани

промет со овошје и 

зеленчук 04.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12200 Кочани 16 - 392

ДПТУ „  СВЕЖО ДАЛ КАФЕ„ ДООЕЛ 

Виница

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Тодосие Паунов „ 

бр. 39 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12201 Кочани 12 - 393 ДПТУ „ ТРЕНЧЕВ - МАТ „ ДООЕЛ Кочани

Производство на 

останати прехранбени 

производи , неспомнати 

на друго место

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

47/57 Кочани пицерија 16.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12202 Кочани 12 - 394 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани иостанати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Лазар Андонов „ бр. 

71 Кочани сендвичара 17.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12203 Кочани 12 - 395

ТДВИЛПТУ„ КОМПАНИ МОНЕВИ „ ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ Крижевска „ бр. 26  

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12204 Кочани 12 - 396 ТП „ ЉУЦИ  2013 Љупчо Т. Јорданов „ Кочани

Производство на 

останати прехранбени 

производи , неспомнати 

на друго место

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр.16/6 Кочани млечен ресторан 29.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12205 Кочани 12 - 397

ДОО „ РУЕН - ИНОКС АВТОМОБИЛЕ„ 

Кочани

Останати  услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. „ Тодосија  Паунов„ 

бр. 32 Кочани  кујна 30.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12206 Кочани 12 - 399 ТДВИЛПТУ„ ТРЕФ М и Т „ ДОО  Кочани

Производство на 

брановидна хартија и 

картон и на амбалажа од 

хартија и  картон

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 06.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12207 Кочани 12 - 400 ТДПТИПМ „ ТИНГ-ИНОКС„ ДООЕЛ Кочани

Производство на машини 

за индустријата за храна , 

пијалоци и тутун ул. „ 566 „ бр. 17 Кочани бифе 11.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12208 Кочани 12 - 401 ДПТУ „  МАКРОБИОТИКА „ ДОО Кочани

Посредување 

специјализирано за 

трговија со останати 

посебни производи или 

групи на производи

ул. „ 1 „ бр. 1 - Горни 

Подлог , Кочани

магацин за додатоци во 

храна 19.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12209 Кочани 12 - 402

ДПТУ „ ТЕКСТИЛИС КОМПАНИ„ ДООЕЛ с. 

Мојанци, Кочани

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. „ Маршал Тито „ бб с. 

Мојанци , Кочани

преработка на овошје и 

зеленчук 29.08.2014 Активност со среден ризик HACCP

12210 Кочани 12 - 405 ДПТУ „ ГВ 2014 „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Тодосие Паунов „ 

бр. 111  Кочани бифе 19.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12211 Кочани 12 - 406

ДТУУ„ БЕНЗИНСКИ ПУМПИ „ ДООЕЛ 

Кочани

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 128 Кочани 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12212 Кочани 12 - 407 ДПТУ „ АЛИСА КИДС „ ДООЕЛ Кочани

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 37 Кочани игротека 01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12213 Кочани 12 - 408 ДПТУ„ БЕКЧЕ 2014„ ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Гишо Донев „ бр. 4 

с. Грдовци, Кочани  кујна 01.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12214 Кочани 12 - 410 ДПТУ „ ДВА БИСЕРА - 91„ ДООЕЛ Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Борис Трајковски „ 

бр. 14 Кочани млечен ресторан 22.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12215 Кочани 12 - 411

ДПТУ „ СЛАТКИ ЗА ДОБРА ФОРМА „ 

ДООЕЛ Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Гоце Делчев „ бр. 8 - 

А Кочани

работилница за слатки, 

торти и сладолед 22.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12216 Кочани 12 - 412 ДПТУУ„ ЧЕШ КОМ „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бр. 12 Кочани гостилница 24.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12217 Кочани 12 - 414 ДПТП „ ЛИВАН ГРУП„ ДООЕЛ  Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 5 / сутерен 36Б ТЦ 

блок А Кочани кафе бар 31.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12218 Кочани 12 - 415 ДПТУ „ ЖИТО„ Велес

Трговија на мало во 

неспециајлизирани  

продавници претежно со 

храна , пијалоци и тутун

ул. „ 1 „ бр. 2 Облешево , 

Чеѓиново - Облешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12219 Кочани 12 - 416 ЈОУДГ „ ЗВЕЗДИЧКИ „ Чешиново - Облешево

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул. „ Христијан Карпош „ 

бр. 1 Чешиново бифе 04.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12220 Кочани 12 - 418

ДТНДУ „ ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА„ ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјални 

продавници

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 128 Кочани 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12221 Кочани 12 - 421

СЗД „ АС - ПРОМ Блашка Димитар Ефтимова 

слаткарска работилница „  Кочани

Производство на свежи 

слатки

ул. „ 1 - ви Мај „ бр. 68 

Кочани 

работилница за слатки, 

торти и сладолед 28.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12222 Кочани 12 - 423

ТП „ ШОПИНГ МОЛЛ Снежана Стојадин 

Манова „ Кочани

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

46/21- ГТЦ Кочани игротека 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12223 Кочани 12 - 425

ТДППУ „ НЕПТУН  МАКЕДОНИЈА „ ДОО  

Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Стево Теодосиевски 

„ бр. 19 Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12224 Крива Паланка 14-272

ТП ДИ-АЛ Екстра Лидија Никола 

Стаменковска Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр.151 Крива Паланка сендвичара 26.11.2014 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12225 Крива Паланка 14-273

ТП Гостилница Борче Игор Славе Станоевски 

Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

Ул. Пролетерска бр.1 

Крива Паланка гостилница 09.12.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12226 Крива Паланка 14-274

ДПТУ Марија пром ексклузив ДООЕЛ увоз-

извоз с.Узем Крива Паланка Подружница 

Марија пром ексклузив два Крива Паланка

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Св. Јоаким 

Осоговски бр. 228 Крива 

Паланка

магацин

16.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12227 Крива Паланка 14-275

ДПП Промес ДОО увоз извоз Скопје 

Подружница Промес Крива Паланка бр.279

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Маршал Тито бр. 169

Св. Јоаким Осоговски 

бр.169 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12228 Крива Паланка 14-277

ТП РОЕЛ Екстра Елена Грозде Костадиновска 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Херој Карпош бр.70 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2014 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12229 Крива Паланка 14-279

Марија пром ексклузив ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Узем Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Узем бр.27 Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12230 Крива Паланка 14-280 ПЗУ Градска аптека Крива Паланка Аптека

ул. Св. Јоаким Осоговски 

ББ Крива Паланка

промет со додатоци во 

храна 09.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12231 Крива Паланка 14-281 ПЗУ Аптека Еурофарм Битола Аптека

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр.162 Крива Паланка

промет со додатоци во 

храна 13.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12232 Крива Паланка 14-282 ДПТУ Екстра имиџ ДООЕл

Друга прераотка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с.Псача бр.5 Ранковце

преработка на овошје и 

зеленчук 17.02.2015 година Активност со среден ризик HACCP

12233 Крива Паланка 14-283 ДПТУ Великан АС ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. 8-ми Октомври бр. 

109 Крива Паланка ќебапчилница 24.02.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12234 Крива Паланка 14-284 ТП Кико златна рака

Производство на леб, 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

Св.Јоаким Осоговски бр. 

20 Крива Паланка бурекџилница 25.02.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12235 Крива Паланка 14-285

Трговец Поединец ТП Клуб-кафе Сити 

угостителство Методија Раде Станковски 

Крива Паланак

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Илинденска бр.22 

Крива Паланка гостилница 06.03.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12236 Струмица 29-921 ДПТУ Еко Ресана ДООЕЛ  с Добрејци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Добрејци бр. 290 слаткарница 24.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12237 Струмица 29-922 ДПТУ Еко Ресана ДООЕЛ  с. Добрејци

Производство на 

леб,слатки,(колачи,торти 

) во свежа состојба 

ибисквити (кекси) с. Добрејци бр 290

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.02 2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12238 Струмица 29-923 ДПТУ Махап ДООЕЛ с. Јосифово Валандово

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук Серменинска бр. 33

преработка на овошје и 

зеленчук 24.02.2015 Активност со среден ризик HACCP

12239 Струмица 29-924 ДПТУ Агро Нивас ДООЕЛ с. Ангелци 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Васил Сурчев гостилница 24.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12240 Струмица 29-925 ДПТУ Римазо-Мони ДООЕЛ с.Радово

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с. Радово бр 45 пицерија 24.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12241 Валандово 29-927 ДПТУУ Пчела-Шата ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.  Моша Пијаде 

Валандово млечен ресторан 23.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12242 Струмица 29-928 ДТПУ Баче-Интернационал

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ленинова бр. 97 

Струмица гостилница 23.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12243 Струмица 29-929 ТП Кај мајстор Коле

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Јанко Цветинов бр. 25 

Струмица ќебапчилница 23.02 2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12244 Валандово 29-930 ТП Кларинго

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул  Иво Лола Рибар бр. 

35 Валандово гостилница 23.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12245 Струмица 29-931 ДПТУ Нико-Алекс Промет ДООЕЛ Ново Село

Останати Услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Мануш Турновски бр. 1А 

Ново Село сендвичара 23.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12246 Струмица 29-932 АД ГРОЗД Струмица

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавничи

Цветан Димов бб 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12247 Струмица 29-933 ДПТУ Вип Хантер ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Добрејци Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 26.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12248 Струмица 29-934 ДТПУ Интрама ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

останати полупроизводи

Коста Мазнејков бр. 18 

Струмица

магацин

27.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12249 Струмица 29-935

ДПТУ Космополит Голден Хал ДООЕЛ 

Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

11 Октомври бр. 39 

Струмица ресторан 27.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12250 Струмица 29-936

ДПТУ Космополит Голден Хал ДООЕЛ 

Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

11 Октомври бр. 39 

Струмица пицерија 27.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12251 Струмица 29-937

ДПТУ Космополит Голден Хал ДООЕЛ 

Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

11 Октомври бр. 39 

Струмица пицерија 27.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12252 Струмица 29-938

ДПТУ Космополит Голден Хал ДООЕЛ 

Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

11 Октомври бр. 39 

Струмица ресторан 27.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12253 Струмица 29-939 ТП Дарко Ванче Митев

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с Вељуса

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12254 Струмица 29-940 ДУПТ Алектеа-Стив ДООЕЛ Босилово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Босилово бр.22 ќебапчилница 09.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12255 Струмица 29-941

ТП Влатко Илија Андоновски ДООЕЛ 

Струмица

 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Јосиф Ј. Свештарот бр.2 

Струмица кафе бар 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12256 Струмица 29-944 ДТ Кит-Го ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Дабиле бр 17 Стумица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12257 Струмица 29-945 ДТПУ ВД-ФРУИТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук 

с Просениково бр 74 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12258 Струмица 29-946 ДПТУ Малинпромет ДОО с.Куклиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Куклиш бр.258 А 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12259 Струмица 29-947 ДПТУ Успех-М ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Брака Миладинови бр 

8 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12260 Струмица 29-949 ДПТУ МОБАС ДОО Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Јосиф Јосифовски 

Свештарот бр 2 ресторан 11.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12261 Струмица 29-950 ДПП Промес ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ленинова лок.70 бр.44 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12262 Струмица 29-951 ДПТ Махап ДООЕЛ с.Јосифово Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Страшо Пинџур бр 37 

с. Јосифово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12263 Струмица 29-952 ДПТ Махап ДООЕЛ с.Јосифово Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

 ул Гоце Делчев бб с 

Удово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12264 Валандово 29-953 ДПТ Махап ДООЕЛ с.Јосифово Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Никола Карев бр9 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12265 Струмица 29-954 ТП Коцева И. Иѓника

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун с.Владиевци бр 87

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12266 Струмица 29-955 ДТ Сеча  ДООЕЛ с.Добрејци

Трговија на големо со 

пијалоци

Индустриска зона бр 46 б 

Раброво

магацин за пијалоци и 

вода 18.03 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12267 Струмица 29-957 ДПУТ Јасива ДОО

Трговија на мало со 

козметицки и тоалетни 

препарати во 

специјализирани 

продавници Зона Север бб

магацин

18.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12268 Струмица 29-958 ДТУП Цикарски-Компани ДООЕЛ Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул Ката Поцкова бр.5 

Струмица

магацин

18.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12269 Скопје 26-5070

ДГПТУ ДИАС ДСД КОНСТРАКШН ДОО 

Скопје

хотели и слични објекти 

за сместување

бул.Трета Македонска 

бригада бр.1/1 ресторан 12.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12270 Скопје 26-5072

ДПТУ ПЕПО И НОНО-КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје ресторани и гостилници бул.АСНОМ бр.14/1 гостилница 12.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12271 Скопје 26-5073 АД ЖИТО ЛЕБ Охрид

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Сава Ковачевиќ бр.69

работилница за леб и 

бели пецива 12.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12272 Скопје 26-5075

ДУПТУ МАНИФИК КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.26/лок11 ресторан 12.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12273 Скопје 26-5078 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Трета Македонска 

бригада бр.63 бифе 12.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12274 Скопје 26-5079

ДСП СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЈАНЕ 

САНДАНСКИ ДООЕЛ Скопје

хотели и слични објекти 

за сместување бул.АСНОМ бр.1 ресторан 12.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12275 Скопје 26-5080 ДТУ МИТ-КОМ ОФИС ДООЕЛ Скопје трговија на мало 

ул.Владимир Комаров 

бр.18б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12276 Скопје 26-5081 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес

Дтруга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

бул.Јане Сандански 

бр.70

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12277 Скопје 26-5082

ДУПТУ ДЕНИ КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Видое Смилевски 

Бато бр.71А кафе бар 12.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12278 Скопје 26-5083 ТДП КАТЕР Ц.К.И. ДОО Скопје трговија на големо

ул.Блажо Орландиќ бр.42 

б
магацин

12.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12279 Скопје 26-5084

СДПТТУГМ СТЕФИТО БРЕНД ДООЕЛ 

Скопје трговија на големо ул.Сава Ковачеиќ бб
магацин

12.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12280 Скопје 26-5086 јакабо

подготовка и 

послужување на храна

ул.3та мак.бригада бр.б 

скопје сендвичара 15,09,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12281 Скопје 26-5093 ДТУ ТОСКАНА-ЛАНЧ БАР ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Пиринска бр.43 

Скопје гостилница 18.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12282 Скопје 26-5097 ДМ  ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ Скопје

трговија  на мало со 

козметички и тоалетни 

препарати 

ул. И. Л. Рибар бр.74 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12283 Скопје 26-5098 ДМТТИНИУ ОМЕГА ВЕСТ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул 15.9а Ново Село кафе бар 18.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12284 Скопје 26-5099

ДТУ ОСУМНАЕСКА ЛОГИСТИК ДОО 

Скопје

трговија на големо со 

преработени печурки

ул.Борис Трајковски 

бр.бб. Скопје
магацин

18.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12285 Скопје 26-5100

ДПТУ АЛЕКСАНДРИА БАТО И ДАДЕ 

ДООЕЛ Скопје 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Ѓорче Петров бр.46 

Скопје бурекџилница 18.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12286 Скопје 26-5101 ТП НАСЕР РЕЏЕП АЛИУ ТП ЧАРДАК

подготовка и 

послужување на храна ул.Белградска бр.101 гостилница 18.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12287 Скопје 26-5102 ДПТУ НАШ ЛЕБ ДООЕЛ Скопје

производство на леб и 

бели печива

пат Скопје-с.Мирковци 

ббр.бб. пекара 19.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12288 Скопје 26-5103 ДПТУ ГАДОС-ЕС ДООЕЛ Скопје

подготвување им 

послужување на храна

пат Скопје-с.Мирковци 

ббр.бб. ресторан 22.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12289 Скопје 26-5108 фино фрути груп

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.јане сандански бр.7-

2/20 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12290 Скопје 26-5109 лена

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.јане сандански бр.79а 

скопје млечен ресторан 18.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12291 Скопје 26-5110 канела

трговијана мало со 

слаткарски производи

ул.јане сандански 

бр.109/2 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12292 Скопје 26-5111 то-да 2014

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.китка бр.1 скопје бифе 18.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12293 Скопје 26-5112 фино фрути груп

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.сава ковачевиќ бр.43а-

1/6 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12294 Скопје 26-5114 ДУПУ ЕЛЕОН - ПАНДОРА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.12 Македонска 

бригада бр.1/1 лок.14б шанкови 15.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12295 Скопје 26-5115 ДУТУ БУЦО-БМВ ЕНС ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Сава Ковачевиќ бр.14-

1/3 гостилница 15.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12296 Скопје 26-5116 ДТУ ФИНО ФРУТИ  ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

бул. Партизански Одреди 

бр.62 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12297 Скопје 26-5117 тпппу грандпром-зур

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно, 

со храна, пијалаци и  

тутун

венијами мачуковски 

бр.5/2 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12298 Скопје 26-5118 дт стокомак

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно, 

со храна, пијалаци и  

тутун ул.в.с.бато бр.8а скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12299 Скопје 26-5119 дшпту алса трејд

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.ј.сандански бр.1 

скопје гостилница 23.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12300 Скопје 26-5120 ДТУ ФИНО ФРУТИ  ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Народен фронт бр.23 

зг.1 вл.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12301 Скопје 26-5121 ДПТУУ КАЈ ТОШЕ В.С.О.ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Дебарца бр.21 Скопје гостилница 24.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12302 Скопје 26-5122 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес трговија на мало со храна

ул.Бутелска бр.29 Б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12303 Скопје 26-5124 ДПТУ Жито ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Бутелска бр.29 Б 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 23.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12304 Скопје 26-5126 ДУ ЧАГ ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Бетовенова бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12305 Скопје 26-5131 ДПТУ АГРО-КОДЕМ ДООЕЛ промет со храна ГТЦ Скопје
магацин

01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12306 Скопје 26-5132 ДТУ ФИНО ФРУТИ ГРУП ДООЕЛ

трговија  на мало со 

овошје и зеленчук бул.Асном бр.50

промет со овошје и 

зеленчук 03.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12307 Скопје 26-5133 ДПТУ ЧОКОЛАРТ ДООЕЛ Скопје

произвидство на слатки, 

торти, бисквити

ул. Наум Охридски бр. 2а 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 01.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12308 Скопје 26-5134 ДТУ НАША ПУТА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Дрезденска бр. 19 /2-

16  Скопје кафе бар 01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12309 Скопје 26-5135

ДПТУ МАР-КИР ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Македонија бр.11, 

Скопје гостилница 01.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12310 Скопје 26-5137 дпту вотертек

трговија на големо со 

храна ул.мариовска бр.1 скопје
магацин

01,10,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12311 Скопје 26-5139 ДГТ АЈРО ТРЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирана 

продавница,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Методија Митевски 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12312 Скопје 26-5140 ДУУТП  НИК УНИВЕРЗУМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Партизански Одреди 

бр.80 Б3/7 Скопје пицерија 02.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12313 Скопје 26-5142 ДТУ ФИНО ФРУТТИ ГРУП Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук ГТЦ лок 48 Д.Е.372 Б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12314 Скопје 26-5146

Бурекџилница ТП Бојда 2012 Ресмија Скендер 

Бојда Скопје

подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт

ул.Хо Шимин 

бр.бб.Скопје сендвичара 06.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12315 Скопје 26-5152 ТДПТУ МИН-ЈАГОДА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Асном бр.12/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12316 Скопје 26-5153 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје

трговија на мало воп 

неспецијализирани 

продавници

ул.трета мак.бригада 

бр.74

промет со бели пецива и 

бурек 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12317 Скопје 26-5154 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје

трговија на мало воп 

неспецијализирани 

продавници

ул.трета мак.бригада 

бр.74

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12318 Скопје 26-5155

ДПТУ МАКЕДОНСКА  ПАСТРМКА ДОО, 

с.Белица Македонски Брод

трговија на мало со риба, 

лушпари и мекотели во 

специјализирани 

продавници ул.Бихаќка бр.2Б, Скопје сендвичара 06.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12319 Скопје 26-5156 ДПТУ ХИСТРИЈА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.64 Скопје гостилница 08.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12320 Скопје 26-5157

Занаетчија Слаткарница Бурекџилница 

КОКОС Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Дрезденска бр. 19 /5  

Скопје бурекџилница 08.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12321 Скопје 26-5158 ДТУУ Фастфуд Барббела Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Никола Русински бр. 

2 Скопје сендвичара 08.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12322 Скопје 26-5159 ЦНБ ФУд ИНВЕСТ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.119 Скопје пицерија 08.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12323 Скопје 26-5163 ДПТУ ДРМАЧ  МИС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со леб 

,бели пецива,колачи 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Борка Талевски бр.9 

Скопје сендвичара 09.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12324 Скопје 26-5164 ДТПУ Мар-Вик ДОО Скопје

 Трговија на мало со 

храна

ул. Водњанска бр. 26 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12325 Скопје 26-5166 ДТУ АЛИАКУМ2014 Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Козле бр.88/4-6 

Скопје млечен ресторан 13.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12326 Скопје 26-5168 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Ѓорче Петров бр.19 

Скопје шанкови 13.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12327 Скопје 26-5169

ДУТУ ОК РЕСТОРАНС & БАРС ДООЕЛ, 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Аминта Трети бр.29 гостилница 14.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12328 Скопје 26-5170 ДУТУ КИНО БАСТИОН ДОО, Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Благој Давков бр.2 кафе бар 14.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12329 Скопје 26-5171 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје угостителство

ул.ТретаМакедонскабриг

ада бр.74  кујна 17.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12330 Скопје 26-5172 ТП ТОНЧЕ-ТААВ 

производство на леб и 

слатки во свежа состојба

ул.Трета Македонска 

бригада.63 бурекџилница 17.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12331 Скопје 26-5174 ДППУ ЕУРО ЕКСТРА БС ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.4 бр.11 с.Визбегово, 

Скопје
магацин

15.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12332 Скопје 26-5175 ДГТУ КВИН ДИЗАЈН ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. 7 бр.140 А 

с.Љубанци, Скопје ресторан 15.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12333 Скопје 26-5176 ДУУЛОЗЕНА КОМПАНИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

ул.КЕЈ 13-ти ноември 

подрум локал49 Скопје сендвичара 15.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12334 Скопје 26-5178 ДПТУ ГЕНЕКС РОЈАЛ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.П.Наков бр.116 

Скопје гостилница 15.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12335 Скопје 26-5179 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мирче Ацев бр.102, 

Скопје  кујна 17.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12336 Скопје 26-5180 ДТУ МАСЕЛФАРМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул. Орце Николов бр.29, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12337 Скопје 26-5181 ДПТУ АЛ ГО СИСТЕМИ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.852 бр.62

магацин

20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12338 Скопје 26-5185 БИНАЦА ГРУП

подготовка и 

послужување на храна

УЛ.АНТОН ПОПОВ 

БР.1/15 СКОПЈЕ гостилница 14.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12339 Скопје 26-5186 вим-д компани

подготовка и 

послужување на храна

ул.иван хаџиниколов 

бр.2 скопје  кујна 15,10,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12340 Скопје 26-5188 цом дооел

трговија на мало воп 

неспецијализирани 

продавници

ул.с.ковачевиќ бр.47б-

локал 3 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12341 Скопје 26-5189

ДПТУПП УСПЕШНА ПЕКАРНИЦА ДОО 

Скопје

Произвидство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити Ул.Македонија Бр.15 млечен ресторан 21.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12342 Скопје 26-5190 ДТПУ ДМВ ТОБАКО ДОО, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Наум Наумовски - 

Борче бр. 50-1/2, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12343 Скопје 26-5191 ДПТУ АГРО-ЕЛИ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Виктор Иго бр.4/6, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12344 Скопје 26-5192 ДПТУ ДТМ ТИХИ-КОМ ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Аминта Трети бр.63/2, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12345 Скопје 26-5193  ДПТУ Медија маркет

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.12 бр.12 с. Инџиково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12346 Скопје 26-5194 ДТУ Стримон ТИВЕР трговија на големо

ул.Благоја Стефковски 

бр.бб
магацин

21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12347 Скопје 26-5195 Дукопром Светлана ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.10 бр.67 Инџиково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12348 Скопје 26-5197 ВАЛКИРИ НОРД ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Вера Радосављевиќ 

бр.90

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12349 Скопје 26-5198 ДПТУ КАРНИКОМ ДОО

складирање,дистрибуциј

а и трговија

ул.Јадранска магистрала 

бр.135
магацин

21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12350 Скопје 26-5199 мултипрогруп

подготовка и 

послужување на храна ул.војводина бр.4 скопје гостилница Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12351 Скопје 26-5200 глобал маркетинг ирц

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.с.ковачевиќ бр.47 

лок.1 скопје

магацин за овошје и 

зеленчук

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12352 Скопје 26-5201 ДТТУ КОЛА ЛОГИСТИКА ДООЕЛ Скопје дистрибуција на храна

ул.Качанички пат бр.254 

Скопје дистрибуција 22.10.23014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12353 Скопје 26-5202 ексклузив лине

Трговија на големо со 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна ул.првомајска бб скоопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 22.10.23014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12354 Скопје 26-5203 ДТУ  КОЛОР-МЕТАЛ ТРЕЈД ДООЕЛ

трговија на мало 

претежно сохрана и 

пијалоци

ул.Васко Каранѓелевски 

бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12355 Скопје 26-5204 ДТУ МАК-МИВЕС ДООЕЛ угостителство бул. В.С.Бато бр.95 бифе 30.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12356 Скопје 26-5205 ДПТУ ШЕХЕРЕЗАДА-ДЕСЕТ ДООЕЛ

производство и промет 

со слатки

ул.Борис Трајковски 

бр.24 л.18 слаткарница 30.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12357 Скопје 26-5207 ДПТУ ШЕХЕРЕЗАДА-ДЕСЕТ ДООЕЛ угостителство

ул.Борис Трајковски 

бр.24 л.18 слаткарница 30.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12358 Скопје 26-5209 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО Скопје угостителство

ул.Трета Македонска 

бригада бр.74 пицерија 30.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12359 Скопје 26-5210 ДПТУ РИЧИ ДУО ДОО, Скопје 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Васил Главинов бр.14 бурекџилница 22.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12360 Скопје 26-5211

ДПП ВОЌАРКООП КОМЕРЦ Павле и Др. 

ДОО Експорт- Импорт

Неспецијализирана 

трговија на големо

Ул. Салвадор Аљенде Бр. 

23 Скопје дистрибуција 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12361 Скопје 26-5213 жито

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.иван хаџиникилов 

бр.20 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12362 Скопје 26-5214 МЕДИКА ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ДОО СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна ул.Качанички пат бр.бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12363 Скопје 26-5217 ДПТУ ОСКАР -КОМ 

ресторан и останати 

објекти

ул.Александар  

Македонски бр.18 гостилница 28.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12364 Скопје 26-5218 ВЕГО КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

материјали и производи 

што доаѓаат во контакт 

со храна ул.Перо Наков бр.бб

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12365 Скопје 26-5219 Свети Јован  Крстител доо

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.Маршал Тито бр.60

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12366 Скопје 26-5220  ДПТУ Ангела 01 ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул.406 бр.66

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12367 Скопје 26-5221 ТДПТ  Донаковски  ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.16та Македонска бр.2-

2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12368 Скопје 26-5222 ДТУ МРЕЖА ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул. Бутелска бр.38 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12369 Скопје 26-5226 ДПТУ Виталиа Никола и др

трговија на мало со 

здрава храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12370 Скопје 26-4704 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.100 бр.8а Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12371 Скопје 26-5228

Гостлница КАНЦОНА ТП МитревскиДончо 

Боро Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Козле блок 9-10 локал 

6-7 Скопје гостилница 29.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12372 Скопје 26-5229 ДПТУ КАЛЦОНА БТА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр.130 а Скопје сендвичара 29.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12373 Скопје 26-5230 ДПТУ БОЈДИ ДООЕЛ Скопје

трговија со овошје и 

зеленчук

бул. Октомвриска 

Револуција бб Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12374 Скопје 26-5231 ДПТУ ЧИКАГО СИТИ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Кирил и Методија 

бр.20 Скопје бифе 31.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12375 Скопје 26-5232 бињана биле

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.јустинија први бр.32 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12376 Скопје 26-5233 танатос

производство на леб и 

слатки во свежа состојба

ул.иван козаров бр.64-1/1 

скопје млечен ресторан 29.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12377 Скопје 26-5235 атриум ди-мил

подготовка и 

послужување на храна

ул.д.обрадовиќ бр.18 

скопје  кујна 30.10./2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12378 Скопје 26-5236 атриум ди-мил

подготовка и 

послужување на храна

ул.с.ковачевиќ бр.76 

скопје  кујна 30.10./2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12379 Скопје 26-5237 атриум ди-мил

подготовка и 

послужување на храна

ул.михаил чаков бр.2 

скопје  кујна 30.10./2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12380 Скопје 26-5238

ДТУ ДАНИБО - МАРКЕТ ТРГОВИЈА ДООЕЛ 

с.Кадино Илинден

трговија на мало вп 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Димитрие Чуповски 

бр.21, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12381 Скопје 26-5239 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес

Произвидство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Бутелска бр.29Б 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 30.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12382 Скопје 26-5240 ДТПУ АЈХА-КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Гвадалахарабр.16 

Скопје
магацин

03.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12383 Скопје 26-5243 ДПУТ КРЕЗ КОМЕРЦ ДООЕЛ ресторан ул.23 ти Октомври бр.10 ресторан 06.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12384 Скопје 26-5244

ДТГМ НОВА МАРКЕТИ-ДИСКОНТ ДООЕЛ 

Скопје трговија на малосо храна ул.Дебарца бр.57

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12385 Скопје 26-5245

ДХУУ МАРКАНА ДОО-Подружница БУТИК 

ХОТЕЛ РОЗА ДИПЛОМАТИК  Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Роза Луксембург бр.13 

Скопје  кујна 04.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12386 Скопје 26-5246

ДУПТУ ГОСТИЛНИЦА БОН ТОН ДОО увоз-

извоз Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Киро Крстевски 

Платник бр.22 Скопје гостилница 10.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12387 Скопје 26-5247 ДПТУ Р и С ЛТД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул.Гоце Делчев бр.11 

Скопје ноќен бар 03.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12388 Скопје 26-5248

ДПТУ ГАМА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.142 

А Скопје
магацин

06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12389 Скопје 26-5259 ДТУТ НИНО - АС Слободан ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.11-ти Октомври лок.4 

зграда 2 влез 1 приземје 

бр.4 сендвичара 05.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12390 Скопје 26-5260

Бурекџилница ТП ЕВРОПА ГРОУСЕРИ 

Шерете Лирим Абдија, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Кеј 13-тиНоември 

бр.1 ГТЦ подрум бурекџилница 06.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12391 Скопје 26-5263 ПЕМПЕЛЕ  ПАЈКО МААЛО

подготовка и шалтерско 

послужување на храна и 

кетеринг

ул.Пиринска бр.48 лок.6 

Скопје пицерија 10.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12392 Скопје 26-5264

ТПДТММС ЛОРИ ТОБАКО ТП Панајот 

Лорен Калков Скопје

Трговија на мало со 

храна Ул 50 -та Дивизија Бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12393 Скопје 26-5265

ДПТУ ЏАДДЕ ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз - 

извоз, Скопјњ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.50-та Дивизија бр.18, 

Скопје сендвичара 12.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12394 Скопје 26-5266

ДТПУ КОМПАНИЈА КИРАНЏИЌ ДООЕЛ  

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Радишанска бр.15 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12395 Скопје 26-5267 ДТПУ Аст-маке скопје ооператор со храна

ул.б.трајковски бр.7/9 

скопје
магацин

10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12396 Скопје 26-5268 ДТТУ ВЛАДМАР ГРУП ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Бутелска бр.77а 

Скопје гостилница 10.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12397 Скопје 26-5269 ДПТУ ЛАСПИГА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Веселин Маслеша 

бр.5 Скопје бурекџилница 11.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12398 Скопје 26-5270

ДТГМ НОВА МАРКЕТИ-ДИСКОНТ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул. Никола  Тесла бр178 

б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12399 Скопје 26-5271

ДТГМ НОВА МАРКЕТИ-ДИСКОНТ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул. Никола Парапунов 

бр. 1 ламела б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12400 Скопје 26-5272 ДПТУ ВИКСАН БУРГЕР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. Ѓорче Петров  бр.59 сендвичара 11.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12401 Скопје 26-5274

ДУПУ МИАМИ БИСТРО БУРГЕР ДОО 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.АМИНТА ТРЕТИ 

бр.60 сендвичара 13.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12402 Скопје 26-5275 ДПТУ ЕНЏОЈФУД

производство на готови 

јадења и оброци

ул.1737 бр.24-лок.4 

Скопје сендвичара 13.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12403 Скопје 26-5276 ДПП ГОРНИ-Промет Горан ДООЕЛ АСкопје трговија на мало со храна

ул.Бутелска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12404 Скопје 26-5277 ДПТУ АВАТАР ГРУП ДОО магацин-силос ул.808 бр.2
магацин

14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12405 Скопје 26-5278 ДПТУ ЕГЗОТИК ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул.Фредерик Шопен 

бр.22А

работилница за 

конфекционирање на 

храна 15.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12406 Скопје 26-5279 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.востаничка бр.бб 

скопјер

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12407 Скопје 26-5280 ДТУ ПИКАНТ-ТЕДИ ДООЕЛ трговија на мало

ул.Февруарски поход 8/1 

лок.4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12408 Скопје 26-5281 ДУТ ТРАЈЧЕЛОГАН ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Јуриј Гагарин бр. 2-8 

Скопје гостилница 14.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12409 Скопје 26-5282 ДТУ Ан-дар компани трговија на мало со храна

ул.х.татарчев бр.78а 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12410 Скопје 26-5283

ДПТУ ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ ДОО Скопје 

Подружница - ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ бр.7 

Скопје трговија на мало со храна

ул.М.Митевски бр.2 

ЧАИР Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12411 Скопје 26-5284 ДПУ ТОЛЛАК ДОО Скопје трговија на мало со храна

Ул. Орце Николов бр.20, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12412 Скопје 26-5285 ДПТУ МЕГА-ТИМ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Бутерлска бр.бб. локал 

5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12413 Скопје 26-5287 ТДПУ ЕЛИДА ДОО трговија на мало

ул.12-та Македонска 

бригада бр.1 л. 13-б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12414 Скопје 26-5288 ДТПУ ФАТРА КОМ ДООЕЛ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Борис Трајковски 18 

бр.16

магацин за овошје и 

зеленчук 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12415 Скопје 26-5295

ДТУ ОСУМНАЕСКА ЛОГИСТИК ДОО 

Скопје

пакување на шампиони 

во саламура

ул.Борис Трајковски 

бр.24-4

работилница за 

конфекционирање на 

храна 25.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12416 Скопје 26-5296 ДПУ БУКШИЌ и СИН ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на храна со 

достава

ТЦ Радишани, објект 1, 

локал 6 Скопје пицерија 18.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12417 Скопје 26-5297 ДПТУ ФЕСТИНА-КОМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ресторан 14.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12418 Скопје 26-5298 ДПТУ ДОНАТЕЛАДОНА ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива слатки во 

свежа состојба

ул.Јане Сандански бр.78 

лок.9 згр.1 бурекџилница 24.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12419 Скопје 26-5299 ДППУ ДХС-КОМПАНИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Владимир Комаров 

бр.18б лок.5 шанкови 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12420 Скопје 26-5300

ДППУПП КОНДИ МАК ДООЕЛ увоз - извоз 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.бул.Кочо Рацин бр.36 

лок.503 гостилница 18.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12421 Скопје 26-5301 ДУТУ УНА МАЏИА ГРАНДЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Тодор Паница бр.7/1А кафе бар 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12422 Скопје 26-5302 ДПТУ ДУО ФРАТЕЛИ НБМ ДООЕЛ Илинден

останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна 

ул.Владимир Комаров 

бр.18б пицерија 17.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12423 Скопје 26-5303

ДСР СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЈАНЕ 

САНДАНСКИ ДООЕЛ Скопје послужување на храна бул.АСНОМ бр.1 игротека 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12424 Скопје 26-5304 ДТУ Д.О.Т.ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна ул.1 бр.19 с.Батинци

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12425 Скопје 26-5305

ДТГМ АЛЕНА-РАЈСКА ГРАДИНА ДОО 

Скопје трговија на големо 

ул.Фредерик Шопен 

бр.22А

работилница за 

конфекционирање на 

храна 17.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12426 Скопје 26-5306 ДУПУ ПЕТРОВ-МОЈА КУЌА ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Владимир Комаров 

бр.13А ресторан 17.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12427 Скопје 26-5310

ДУТУ ПАНЕРА-МАКИ ЛТД ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Бул. Јане Сандански 

Бр. 59 лок.14 бурекџилница 19.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12428 Скопје 26-5312 ДУТУ ЧЕТИРИ КУМЧЕ СПОРТ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Васил Главинов 

Бр.12/ГТЦ Плаза Скопје кафе бар 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12429 Скопје 26-5313 ДТУ Да си поседам

подготовка и 

послужување на храна ул.н.карев бр.22 скопје бифе 19.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12430 Скопје 26-5314 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.б.трајковски бр.4 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12431 Скопје 26-5315 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.и.хаџиниколов бр.12 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12432 Скопје 26-5316 ДУТУ Два кумче спорт скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.и.козаров бр.53/1 

скопје кафе бар 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12433 Скопје 26-5318 ДВНТ ТОЗ-МК ДОО трговија на големо Трета Мак.бригада 76
магацин

25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12434 Скопје 26-5319 ДУТУ СЕДУМ КУМЧЕ СПОРТ ДООЕЛ

подготовкаи 

послужување на 

пијалоци Јане Сандански 24/лок.2 шанкови 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12435 Скопје 26-5321 ДУТУ Еден кумче спорт скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.и.козаров бр.53/1 

скопје кафе бар 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12436 Скопје 26-5322 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Даме Груев Бр.1 Влез 

1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12437 Скопје 26-5323

занаетчија Бурекџилница ВЕСНА 3 Зоран 

Николовски Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.12 Македонска 

бригада бр.55Б бурекџилница 20.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12438 Скопје 26-5324

ДПТУ МЕТ-ФУТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало

бул.Јане Сандански 

бр.71А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12439 Скопје 26-5325 ТДТУ увоз-извоз МАЛАБАР ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.М.Крале бр.1 Бутел

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12440 Скопје 26-5327 ДУТУ ОСУМ КУМЧЕ СПОРТ ДООЕЛ

подготовкаи 

послужување на 

пијалоци Јане Сандански 24/лок.2 шанкови 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12441 Скопје 26-5328 ДТПХ Копринт Скопје

ттрговија на големо со 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во допир со 

храна

ул.горно лисиче 

бр.290Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12442 Скопје 26-5329

ДТУ ГАМА -М 2012 ДООЕЛс. Долно Свиларе 

Скопје

промет со храна на 

големо ул. 1 бр.20 б Скопје
магацин

25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12443 Скопје 26-5330 ДПУТ ШИН ХАИ ДОО Скопје

подготовка  и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје шанкови 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12444 Скопје 26-5331 ДУТУ БАЛКАН ФУД ЦУЈО ДООЕЛ Скоје

подготовка  и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 130 б Скопје сендвичара 25.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12445 Скопје 23-5332 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес трговија на мало со храна

ул. Будимпештанска бр. 

7 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12446 Скопје 26-5333 ДУПТУ РУСТИКАНА 2014 ДОО Скопје

подготовка  и 

послужување на храна ул. Римска бр.6 Скопје гостилница 25.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12447 Скопје 26-5334 ДПТУ РАЈСКИ ЗАЛАК ДООЕЛ СКОПЈЕ

подготовка  и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 119 Скопје  кујна 25.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12448 Скопје 26-5335 ДПТУ ПЕЗАГО ДООЕЛ Скопје

подготовка  и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 80 л/2-26 Скопје бурекџилница 25.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12449 Скопје 26-5336 ЈОУДГ РОСИЦА Скопје

подготовка  и 

послужување на храна

ул. Ѓуро Салај бр31 

Скопје  кујна 25.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12450 Скопје 26-5337 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје трговија на мало со храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 173 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12451 Скопје 26-5321 ДУТУ Еден Кумче Спорт Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Партизански Одреди 

бр. 23 л 3 Скопје шанкови 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12452 Скопје 26-5339 ДТУ ДБ ДАТА Коста ДООЕЛ Скопје

подготовка  и 

послужување на храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 64 слаткарница 25.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12453 Скопје 26-5340 ДПТУ ЦАЦИ-МАР ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун бул.В.С.Бато бр.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12454 Скопје 26-5342 ДТ ГЕМЕЛИНЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Качанички пат бр.174
магацин

26.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12455 Скопје 26-5343 ДТУ ДУРУ МАРКЕТИ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Ферид Мурати бр.6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12456 Скопје 26-5344 ДУПУ БИСТРО  ГАЛА ДООЕЛ, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Главинов бр.14 

лок.1, Скопје гостилница 25.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12457 Скопје 26-5346

Производство на мекици САРА Мушерефка 

Фемија Фејзулаи Скопје

производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

бул.К.Мисирков бр.10а 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 27.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12458 Скопје 26-5347 ДПТУ САЛАТАРА ВЕРДИ ДООЕЛ угостителство

бул.К.Ј.Питу бр.24 

лок.12 сендвичара 27.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12459 Скопје 26-5348 ДТГМ ТРЕФФ ГРУП ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје
магацин

01.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12460 Скопје 26-5349 ДПГМ ЕТИНИЈА-ИМПЕКС ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Јадранска магистрала 

бр.80 Скопје кафе бар 01.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12461 Скопје 26-5350 ДПТУ ЈиЈ БИО ЧАЈ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 173 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12462 Скопје 26-5351

Бурекџилница-слаткарница ЦУЈО 

АНДОНОВСКИ БОРИС ЈОВИЦА Скопје

производство на леб и 

бели пецива

ул. Ѓорче Петров бр 32 

Скопје бурекџилница 02.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12463 Скопје 26-5353 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ трговија на мало ул.Јане Сандански 12

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12464 Скопје 26-5354 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ трговија на мало ул.Јане Сандански 67

промет со бели пецива и 

бурек 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12465 Скопје 26-5355 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ трговија на мало ул.Јане Сандански 67

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12466 Скопје 26-5359

ТП Јакуп Шефкет Оскакач слаткарница ТИ 

АМО ДВА Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Тале Христов бр.3-

лок.6 Скопје млечен ресторан 04.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12467 Скопје 26-5366 ДУПУ ПЕРАЛНА КОД ЖУЈА ДООЕЛ угостителство ул.1 бр.86 с.Батинци ќебапчилница 05.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12468 Скопје 26-5367 ДУТ ХЕРБА НАТУРА ДОО трговија со храна ул.Огњан Прица бр.5
магацин

05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12469 Скопје 26-5370

ДУТУ СЕКИ-САСА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Кеј 13-ТИ Ноември 

Бр.14-82 Скопје сендвичара 04.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12470 Скопје 26-5371 ТДППУ НЕР-КОМ експорт-импорт Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.ТАЛЕ ХРИСТОВ кула 

3 - лок.3 Бутел Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12471 Скопје 26-5374

ДПТСГУ ИНТЕРМЕРИДИАН ДООЕЛ експорт 

- импорт, Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.11-ти Октомври 

бр.2/4, Скопје ресторан 02.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12472 Скопје 26-5375 ДТУ НАСТО КАФЕ ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Водњанска бр.15/3, 

Скопје кафе бар 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12473 Скопје 26-5376

ДПТУ АНАНАС ФРЕШ ДООЕЛ увоз - извоз 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Водњанска бр.30, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12474 Скопје 26-5377 ива комерц

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.првомајска бр.18 

скопје

магацин за додатоци во 

храна 09,12,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12475 Скопје 26-5378 спорт плус нине 9

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.1 бр.332 

с.студеничани гостилница 09,12,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12476 Скопје 26-5379 занаетчија  Пекара ФИЖ ВИКТОРИЈА

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Дрезденска бр.50 А С бурекџилница 09.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12477 Скопје 26-5380 ДПТТУ МЕССИКАН ГРОУП ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо Ул. Мирче Ацев Бр.3А
магацин

05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12478 Скопје 26-5381

ДПТУ КОСМОПОЛИТ УНИВЕРЗУМ ДОО 

увоз-извоз с.БЛАЦЕ трговија на мало со храна

ул.НОВ ЖИВОТ бр.33 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12479 Скопје 26-5382 ДУПУ ЧИВАС& ДБД ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на 

пијалоци ул.Скоевска бр.20 Скопје кафе бар 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12480 Скопје 26-5383 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

ул.Казанџиска бр.9 

Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12481 Скопје 26-5384 ДТТПУ АВАНТИС ГРУП ДООЕЛ Скопје

производство на флипс 

производи (смоки)

ул.Качанички патбр.бб. 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 09.12.2014 Активност со низок ризик HACCP

12482 Скопје 26-5386 ДПТУ ЕЛ- РЕДО ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ѓорѓи Казепов бр. 16 

Скопје кафе бар 10.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12483 Скопје 26-5387 ДПТУ БАРДИ ТРЕЈД Скопје трговија на мало со храна

ул.4бр. 17 Бардовци 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12484 Скопје 26-5389 Санко ДУТУ Сакип ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Џон Кенеди бр.5 

Скопје млечен ресторан 12.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12485 Скопје 26-5390 ДТЅУ ГЛОБАЛ БРЕНДС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје
магацин

13.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12486 Скопје 26-5391 дпту моја пекара 2014

трговија на мало со бели 

печива и слатки

ул.антон попов бр.4а 

скопје

промет со бели пецива и 

бурек 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12487 Скопје 26-5392 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО, Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Даме Груев бр.1, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12488 Скопје 26-5394

ДППУ НАТУРАЛ ФУДС ГРУП ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Драгиша Мишовиќ 

бр.10 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12489 Скопје 26-5396 ДППУ ВИК-МАЦ-МАР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр. 51 Ново Село 

Скопје бурекџилница 12.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12490 Скопје 26-5397

ДУТУ СЕНДВИЧАТА АЛЕКСАНДРИЈА 

ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Кочо Рацин 

бр.30/л.337 гостилница 15.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12491 Скопје 26-5398 ДПТУ ОРИ 81 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Св.Климент 

Охридски бр.23 Скопје сендвичара 15.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12492 Скопје 26-5399 ДПТУ ОБЛАК СВ КОМЕРЦ ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.163 бр.93 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12493 Скопје 26-5400

ДПТУ ТЕБА ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул.50-та Дивизија бр.40 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12494 Скопје 26-5402

Занаетчија Бурекџилница Крсте Буралиев 

ЗДРАВЈЕ Скопје

производство на леб и 

пецива

ул. Скупи вр.48-88 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 12.12.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12495 Скопје 26-5403

ДТУ ТО-МИ ЛИМИТЕД ДООЕЛ увоз-извиоз 

Скопје

Трговија на мало со 

храна Ул Рилски Конгрес Бр.24

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12496 Скопје 26-5404 ДПТУ СНФ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Никола Кљусев Бр.3 

Скопје ресторан 12.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12497 Скопје 26-5405 ДПИ ЕКВИЛИБРИУМПРЕСС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Ул. Милан Марковиќ 

Бр.2/1 Скопје гостилница 13.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12498 Скопје 26-5406 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Даме Груев бр.1 влез 

1

промет со бели пецива и 

бурек 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12499 Скопје 26-5407 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Даме Груев бр.1 влез 

1

промет со бели пецива и 

бурек 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12500 Скопје 26-5408 ДТП МЕРИДИАНО ЕКСПОРТ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Милан  Марковиќ бр. 

59 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12501 Скопје 26-5409 ДПТУ ЕМБИНО 2014 ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Манапо бр1 локал 83 

Скопје
магацин

15.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12502 Скопје 26-5410 ДПТУ ГИОТТИ ДОО Скопје

производство на адитиви 

за безалкохолни пијалоци

ул.Втора македонска 

бригада бр.бб. Скопје

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 17.12.2014 Активност со среден ризик HACCP

12503 Скопје 26-5411 ДУУ РЕСТОРАН ДЕ ГАМА ДООЕЛ угостителство

Јане Сандански , ТЦ 

Бисер 82,лок.14 гостилница 17.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12504 Скопје 26-5414 ДПТУ МОЈА ПЕКАРА 2014 ДООЕЛ

трговија на мало со леб и 

бели пецива ул.К.Ј.Питу бр.28/3 л.2 бурекџилница 17.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12505 Скопје 26-5419 ДПТУ ИНТРАМА ДООЕЛ Скопје

трговија со материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул. Скупи бр.23 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12506 Скопје 26-5420 ДПУТ ИНТЕРМА КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Драгиша Мишовиќ 

бр.8б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12507 Скопје 26-5421 ДУТУ РЕСТОРАН ГАРДЕН ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Драговити бр. 5б 

Скопје ресторан 19.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12508 Скопје 26-5426 ДУТУ ВИКТОР МАЈА ДООЕЛ Куманово

подготовка и 

послужување на храна

Ул. Јордан Мијалков 

Бр.3 Скопје гостилница 19.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12509 Скопје 26-5427 ДПТУ  КУЈНА ГУРМАН-КГ КОМ ДООЕЛ

производство и 

дистрибуција на храна ул.Јован Кукузел бр.9а  кујна 22.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12510 Скопје 26-5428 ТДПППУ МЕШТРЕ ДООЕЛ промет на мало ул.Асном бр.8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12511 Скопје 26-5429

ДПТУ МАРЕЛА-КОМЕРЦ Џељадин ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Вуковарска бр.17 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12512 Скопје 26-5430 ДПТУ АЦЕ ТРЕЈД 2003 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Февруарски поход 

бр.24 кафе бар 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12513 Скопје 26-5431 ДПТУ ИМПЕРИЈАЛ КАФЕ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.28А

магацин

19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12514 Скопје 26-5432 ДПТУ Борива ДООЕЛ Скопје угостителство

ул. Митропоилит Т 

Гологанов бр. 72 лок. 7 

Скопје млечен ресторан 10.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12515 Скопје 26-5435 ДПТУ Моја пекара 2014  ДООЕЛ Скопје угостителство

ул.Франклин Рузвелт бр. 

49 Скопје бурекџилница 09.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12516 Скопје 26-5436 ДПТУ Моја пекара 2014  ДООЕЛ Скопје угостителство

ул. Сагудати  бр. 1  

Скопје бурекџилница 09.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12517 Скопје 26-5437 ДТУ Портабл Фуд ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на храна- 

кетеринг

ул. 8 ми септември бр. 18 

Скопје  кујна 17.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12518 Скопје 26-5440 ДПТУ ЕУРЕКА 98 ДООЕЛ Скопје

Подготовка и шалтерско 

послужување на храна ул.11-ти Октомври бр.20

промет со бели пецива и 

бурек 29.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12519 Скопје 26-5441  ДТУМП БУТЛЕЗ  ДОО  СКОПЈЕ

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул.Отон Жупанчиќ бр.15 

Скопје кафе бар 02.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12520 Скопје 26-5443

АДИУНС ПРОСВЕТНО ДЕЛО, Скопје, 

Продавница бр.5 трговија на мало

ул.Даме Груев бр.бб, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12521 Скопје 26-5444 ДПТУ ГИГО ТРЕЈД Дејан Скопје

подготовка и 

послужување на храна 

преку пулт

ул.Радишанска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12522 Скопје 26-5445 ДТУ Јоаникие трговија на мало со храна ул.2 бр.11 сопиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12523 Скопје 26-5453 АД ПРОСВЕТНО ДЕЛО Скопје 

промет со материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна   и храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12524 Скопје 26-5455 АД ПРОСВЕТНО ДЕЛО Скопје трговија на мало со храна

бул. Јане Сандански 

бр.71а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12525 Скопје 26-5456 ДПТУ БОЈДИ ДООЕЛ Скопје промет со храна

ул.Коста Новаковиќ 

бр.бр.7 лопк.26 и 27

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12526 Скопје 26-5457 ДТ КАМ ДОО СКОПЈЕ трговија на мало со храна ул. Козле бр. 53 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12527 Скопје 26-5458 ДТ КАМ ДОО СКОПЈЕ трговија на мало со храна ул. Козле бр. 53 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 23.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12528 Скопје 26-5463

ДПТУ ШАМ КОМПАНИ 2013 ДОО Скопје 

Подружница Сендвичара  ШАМФАЛАФЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Никола Мартиновски 

бр.2 дел/прос.783-Бит 

Пазар Скопје сендвичара 25.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12529 Скопје 24-5464 АДИУНС ПРОСВЕТНО ДЕЛО, Скопје,  

Трговија на мало со 

храна и производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

ул. Димитрие Чуповски 

бр 15 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 24.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12530 Скопје 26-5465

ДПТУ ШАМ КОМПАНИ 2013 ДОО Скопје 

Подружница Ресторан ШАМФАЛАФЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Танев бр.49-1 

Скопје гостилница 25.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12531 Скопје 26-5467

ДУТУ МЕРИДИАН ХОЛДИНГ ГРУП ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Љубљанска бр. 4 

Скопје ресторан 26.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12532 Скопје 26-5468 ДПТУ БОЈДИ ДООЕЛ Скопје

трговија со овошје и 

зеленчук

бул. Партизански Одреди 

бр.88 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12533 Скопје 26-5469 дту цон трговија на мало со храна

ул.водњанска бр.20/1 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12534 Скопје 26-5470 ДЗУТ МАГ КОМЕРЦ Горан ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна ул.Бозенте бр.1/61-17

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 29.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12535 Скопје 26-5471 ДУТ ЗЕВС ИЛИЈАДА ДВА ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.8 Септември бр.24 ресторан 29.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12536 Скопје 26-5472 ДПТУ КОМПАНИЈА БАКО ДОО трговија на мало со храна ул.Вељко Влаховиќ

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12537 Скопје 26-5473  ДУТ денимар макс ДОО

подготовка и 

послужување на храна

ул.Палмиро Тољати 

бр.105 гостилница 30.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12538 Скопје 26-5474 агм компани 3000

трговија на м,атеријали 

во контакт со храна ул.Перо Наков бр.1

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 30.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12539 Скопје 26-5475 ДТУП ТРИГА ММ ДООЕЛ Скопје производство ул.Јане Сандански бр.63 производство на мраз 08.01.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

12540 Скопје 26-5476 ТДПТУ МАТИЈА ДООЕЛ трговија на мало со храна ул.емил зола бр.6 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12541 Скопје 26-5477 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ

производсто на лрб и 

бели пецива

бул.В.Смилевски Бато 

бр.10а

промет со бели пецива и 

бурек 20.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12542 Скопје 26-5478 ДТУ ФОЛЕА ЛДИ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна

ул.Емин Дураку бр.1А 

Скопје гостилница 02.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12543 Скопје 26-5479 ДТУ МИКС ФРУИТ 2014 ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

Бул.Партизански Одреди 

бр.153 лок 14а-1 Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12544 Скопје 26-5480 ДППУ ТИМАКС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

бр.лок.166/Пазар-Бутел 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12545 Скопје 26-5481 ДТУ ТИТЦЕМ ДООЕЛ Скопје послужување на храна 

ул. 1 бр.25 

Миладиновци, Скопје  кујна 05.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12546 Скопје 26-5482 ДПТУ ТЕАШОП-КАЛИНА ДООЕЛ трговија на мало

бул.В.Смилевски Бато 

бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12547 Скопје 26-5483 ДТУ ВИНО М ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Димитрија Чуповски 

бр.13 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12548 Скопје 26-5484 Микс Фруит Дооел Скопје

трговија со овошје и 

зеленчук ул. Козле 37а Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12549 Скопје 26-5485 План Десигн Доо Скопје оператор со храна

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12550 Скопје 26-5486 Каскада Нова Дооел Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје сендвичара 12.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12551 Скопје 26-5487 дту еуродистрибуција

трговија на големо со 

храна

ул.3та мак.бригада бр.бб 

скопје
магацин

12.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12552 Скопје 26-5488 ДТУ СПИДЛАЈН СПОРТ ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Радишанска бр.бб 

Скопје кафе бар 12.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12553 Скопје 26-5489 ДПТУ Пуцко Петрол Дооел Пласница трговија на мало со храна

Населено место без 

уличен систем бр.1 

Арнакија, Сарај, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12554 Скопје 26-5490 ДПТУ Пуцко Петрол Дооел Пласница трговија на мало со храна

Населено место без 

уличен систем бр.2 

Арнакија, Сарај, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12555 Скопје 26-5491

ДУПТУ Алекс Пица & Ресторан ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Скоевска бр.20 

Радишани, Скопје пицерија 12.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12556 Скопје 26-5492 ДППУ КОКЕТА-ДЈА ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Амди Демир бр.4 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12557 Скопје 26-5493 ДТУ ПЕЦАК ЈУНИОР ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.20/7 

Скопје гостилница 13.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12558 Скопје 26-5494 ДПТУ ДАР-ДАР СОЛУШН ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Трета Македонска 

бригада 1 бр.74

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 15.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12559 Скопје 26-5496 ДПТУ МИОЛИ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун бул.В.С.Бато бр.39/1-5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12560 Скопје 26-5497 ДТПУ РАБОЛА ДИМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Јане Сандански 

бр.40 кафе бар 15.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12561 Скопје 26-5498 ДПТУ ФАНО-МАК ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Градски парк 

бр.зграда 1 влез 1 ресторан 15.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12562 Скопје 26-5499

Бурекџилница Вељан Ацо Драган 

Сладиновски Скопје

производство на бурек и 

бели пецива

ул.Радишанска бр.8 

Скопје бурекџилница Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12563 Скопје 26-5500 ДТУ ИПСУМ ДООЕЛ трговија на големо

ул. Иван Цанкар бр. 1а 

Скопје
магацин

16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12564 Скопје 26-5501 ДПТУ НИНОС ФРУИТС ДООЕЛ Скопје

трговија со овошје и 

зеленчук

ул. Лука Геров бр.50а 

Скопје

промет со овошје и 

зеленчук 16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12565 Скопје 26-5502

ДТУ КАПИТОЛ ПЛЕЈ ДООЕЛ

игротека Посејдон угостителство ул.Јане сандански бр.71а игротека 20.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12566 Скопје 26-5503 ДТУ МАКРО УНИОН ДООЕЛ Скопје хотелско сместување ул.507 бр.8 Скопје ресторан 22.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12567 Скопје 26-5504

ДУТУ НИ-ВА НИКОЛА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул. Ѓорче Петров бр. 33 а 

Скопје гостилница 22.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12568 Скопје 26-5505 ДУТУ ЧИТАЛНА БАР ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Михаил Цоков бр.8, 

Скопје гостилница 16.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12569 Скопје 26-5507 ПУСЗСЛ ТЕРЗИЕВА Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Призренска бр.50/2 

Кучевишка Бара, Скопје  кујна 23.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12570 Скопје 26-5509 Белгиан чоклидс ДООЕЛ

трговија на големо со 

шекер,чоколадо ул.Коце Металец бб
магацин

23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12571 Скопје 26-5510 гостилница ники

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна КЕМЕТ ТИРЗ 1  кујна 23.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12572 Скопје 26-5511 ДТУ ПЛАВО БЕЛ СВЕТ ДООЕЛ угостителство

бул.Јане Сандански 

бр.79а/017 кафе бар 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12573 Скопје 26-5512 ДПП ПРОМЕС ДОО трговија на мало

ул.Владимир Комаров 

Б10 Ц

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12574 Скопје 26-5513 ДМУ АНЕЛКА - МИ ДООЕЛ. Скопје

Производство на готови 

јадења и обоци

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.47В, Скопје  кујна 23.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12575 Скопје 26-5514 ДТУ МАВИКИ увоз - извоз ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.ул.Паризански Одреди 

бр.48А, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12576 Скопје 26-5515 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Кеј 13 Ноември бр.бб. 

ГТЦ лок.214 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12577 Скопје 26-5516 ДУ Медиа принт Македонија ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул. Васил Ѓоргов бр. 16 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12578 Скопје 26-5517 ДУУ РУСС ГРОУП ЛТД ДООЕЛ Скопје угостителство

ул. 1 бр. 1/1-1 Матка 

Сарај Скопје ресторан 14.01,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12579 Скопје 26-5518 ДПП ПРОМЕС ДОО трговија на мало

ул.Владимир Комаров 

Б10 Ц

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12580 Скопје 26-5520 ЕВН Електростопанство на Македонија

подготовка и 

послужување на храна

ул.Аминта 3, бр.45 

Скопје бифе 26.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12581 Скопје 26-5521 ЕВН Електростопанство на Македонија

подготовка и 

послужување на храна

ул.Плоштад Македонија 

бр.1/01/03 Скопје бифе 26.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12582 Скопје 26-5523 ДПУ БАР ОН КАФЕ И МУАБЕТИ ДОО угостителство

ул.Јане Сандански бр.82 

лок.49 и 50 кафе бар 30.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12583 Скопје 26-5524 ДООЕЛ ВЕСТ БИТОЛА трговија на мало со храна ул.Индустриска бр.8

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12584 Скопје 26-5525 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Аугуст Цесарец бр.3 

лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12585 Скопје 26-5527 ДВНТ САПОНИА-КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.бб.Скопје

магацин

27.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12586 Скопје 26-5528 ЈДГ 8 МАРТ на ОКВ во град Скопје послужување на храна 

ул.христо татарчев бб 

скопје  кујна 28.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12587 Скопје 26-5529 ДТУ Домашен Вкус трговија на мало со храна

ул.а.димитров бр.47 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12588 Скопје 26-5530 ДСТУ МАК ТЕНИС ПРО ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Варшавска бб Скопје сендвичара 30.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12589 Скопје 26-5534

ДПТУ ФРУТИСИМО ЏУС БАР ДООувоз-

извоз Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

УЛ Партизански Одреди 

Бр.62 лок. 1 кафе бар 30.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12590 Скопје 26-5536 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.-ти Октомври 

бр.13лок.15д.е.107 

Скопје шанкови 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12591 Скопје 26-5537 ДПТУ ФИВА ДДФ ДООЕЛ промет со храна

ул.Трета Македонска 

бригада бр.76

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12592 Скопје 26-5538 Синерџи фитнес центар ДООЕЛ 

трговија на големо со 

храна

ул.Владимир Комаров 

бр.11а шанкови 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12593 Скопје 26-5546 ДТУ БОЖАРОВ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

додатоци во исхраната

ул.Прохор Пчински 

бр.133 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12594 Скопје 26-5547 ДУЗТУ ГМЦ Рагуза 919 ДООЕЛ

хотели и слични објекти 

за сместување

ул. Тодор Александров 

бр. 9 Скопје  кујна 03.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12595 Скопје 26-5548 ДТУ РОДИ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје промет со храна 

ул. Московска бр. 15 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12596 Скопје 26-5549 ДТУ ДУРУ МАРКЕТИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Ферид Мурати бр.6 

Скопје
магацин

04.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12597 Скопје 26-5550 ДПТУ РИВЕР ПРОМ ДООЕЛ промет со храна

ул.Качанички пат бр.20 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12598 Скопје 26-5554 ДУТУ ИЗИДИЗИ ФУД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.4-Јули бр.47-1/А2-1  

Скопје гостилница 06.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12599 Скопје 26-5555 ДТУ СЕИР КЛУПА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул..Франклин Рузвелт 

бр.63а Скопје гостилница 06.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12600 Скопје 26-5559 ДПТ МАРК-МАРКЕТ ДООЕЛ трговија на мало

ул.Борис трајковски 

бр.73

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12601 Скопје 26-5560

ПУТДГМ ДАМЕКС Мирчевски и др.ДОО 

Скопје

производство на 

безглутенско брашно

ул.Јадранска магистрала 

бр.56 Скопје мелница 10.02.2015 Активност со среден ризик HACCP

12602 Скопје 26-5564

ДУТПУ Скопје ЛАУНЧ БАР ДОО увоз - извоз, 

Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.8 лок.1 гостилница 11.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12603 Скопје 26-5565 ДПТУ САНРАЈС ДИМ ДООЕЛ, Скопје

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул.Вељко Влаховиќ 

бр.31/3 слаткарница 06.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12604 Скопје 26-5566 ДПТУ ФУНГИ МАК ДООЕЛ Скопје

пакување нац печурки во 

свежа состојба с.Бродец преработка на печурки 12.02.2015 Активност со низок ризик HACCP

12605 Скопје 26-5568

ДПТУ ФИЛИП-ЈАН ДООЕЛ

подручница Вера`с угостителство

бул.Јане Сандански 

бр.3г.1 вл.1/кат по-бр.4 пицерија 12.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12606 Скопје 26-5569 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје промет на мало

ул.Јане Сандански бр.7 

л.21

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12607 Скопје 26-5570 ДПТУ АГРО ГУРМЕШ ДООЕЛ промет на мало

ул.Јане Сандански 

бр.89/3 зрд.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12608 Скопје 26-5571

ДУПТУ РЕСТОРАН КАЈ ЏИНО експорт - 

импорт Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.бб ресторан 13.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12609 Скопје 26-5572 ДТПУ АЛМАКО-АРБ ДООЕЛ с. Сарај Скопје

промет на големо со 

пијалоци ул. 12 бр.17 Сарај Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12610 Скопје 26-5580 ВИН ВИН  ДОО трговија на гоолемо ул.перо Наков бр.бб
магацин

18.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12611 Скопје 26-5581 ДТУ ДИААНА 91 ДООЕЛ

шалтерско послужување 

пица на парче ул.Вељко Влаховиќ бр.1а пицерија 18.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12612 Скопје 26-5582 ДТУ БЕРАТ-И 2015 Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Втора Македонска 

Бригада бр.22/3 Скопје ќебапчилница 19.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12613 Скопје 26-5583

ДУТ ГРАДИШТЕ ЛЕТЕН КЛУБ ДООЕЛ, 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. Хелсинки бр.58а 

Скопје ресторан 20.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12614 Скопје 26-5584 ДПТУ ГРАНДПРОМ ЗУР ДОО Скопје промет со храна

ул. Влае бр.54-Б1/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12615 Скопје 26-5585

ДПТУ ТЕБА ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје промет со храна

бул. Партизански Одреди 

бр.95 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12616 Скопје 26-5586 ДУУ ФИТНЕС ХАУС ДОО, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански Одреди 

бр.40/лок.2 гостилница 19.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12617 Скопје 26-5587 ДПТ  ИНТЕГРАЛ ДООЕЛ трговија на гоолемо ул.1638 бр.3
магацин

20.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12618 Скопје 26-5588

АД ППВ Винарска Визба ТИКВЕШ експорт - 

импорт АД, Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Томе Туре бр.2, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12619 Скопје 26-5592 ДТУ СУЛТАНС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо so 

proizvodi I 

materijali ул.Кримска бр.10 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12620 Скопје 26-5593 ДГТУ ЕК-ОР ДООЕЛ

подготовска и 

послужување на храна

ул.Орце Николов бр.55 

Скопје гостилница 24.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12621 Скопје 26-5597

ДППУ МАРИ- ТОСТ КОМПАНИ ДООЕЛ, 

Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа цостојба 

и бисквити

ул.Водњанска бр.9, 

Скопје бурекџилница 27.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12622 Скопје 26-5598 ДУИС ТХЕ - СЛОТС ДОО, Гевгелија

Дејност на коцкање и 

обложување

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.2, ГТЦ шанкови 27.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12623 Скопје 26-5601

ДТУ ЕДНО СОНЦЕ 2012 ДООЕЛ Шемшово 

Јегуновце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Ангел Динев бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12624 Скопје 26-5602

ДППУ НАТУРАЛ ФУДС ГРУП ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Лондонска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12625 Скопје 26-5603

ДТУ Мар- Маркет Стајл ДООЕЛ Чучер 

Сандево 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул..6 бр.10 с. Кадино 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12626 Скопје 26-5604

ДПТУ ДАЦЕАДИ-КОМПАНИ ДООЕЛ

Подружница Али 2

производство на леб, 

бурек и бели пецива бул.Асном бр.38 бурекџилница 06.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12627 Скопје 26-5605 ДПТУУ ДЕНУИ-ДИКИС ДООЕЛ Скопје

подготовска и 

послужување на храна

ул.Казанџиска бр.5 

Скопје ќебапчилница 02.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12628 Скопје 26-5606 ДТГМ ЕУРОКОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Боца Иванова бр.бб 

Скопје
магацин

06.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12629 Скопје 26-5612

ДПУ ПОЛЕТ ДОО, Скопје - Подружница - 

Хотел Центар Скопје

подготовска и 

послужување на храна

ул.бул.Кочо Рацин бр.33, 

Скопје  кујна 03.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12630 Скопје 26-5613 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје подготовка на храна ул.Востаничка бб

промет со бели пецива и 

бурек 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12631 Скопје 26-5614 ДПТУ ХРИСТЕФ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ТЦ.Радишани бр.4/7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12632 Скопје 26-5616 ДПТУ АРТИНК СТУЛЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Тодор Чангов 41 бр.43 шанкови 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12633 Скопје 26-5617 ДПТУ МЕГА ШОП МК ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

специјализирани 

продавници 

бул.Јане Сандански 

бр.81

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12634 Скопје 26-5618 МЕГА ТРЕНД дистрибуција

трговија на големо со 

храна ул.М.А. Ченто бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12635 Скопје 26-5619 МАК МЛИН ЧЕШИНОВО

трговија на големо со 

храна ул.516 бр.4-12
магацин

09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12636 Скопје 26-5621 БОНИ КОМЕРЦ

трговија на големо со 

храна ул.Керамидница бб
магацин

09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12637 Скопје 26-5622

ДТПУ АЛФА-МОБИЛ Кокан и Јагода ДОО 

Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Цветан Димов бр.190 

Скопје
магацин

05.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12638 Скопје 26-5623 ДУТУ ХАМЗА КОМ БЕ ДООЕЛ Скопје

подготвување и служење 

на храна

ул.Битпазарска бр.127 

Скопје  гостилница 06.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12639 Скопје 26-5624 ДПТЗСУ РЕСТОРАН ЗЛАТНИК ДОО угостителство ул.Тодор Чангов 17/31 ресторан 06.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12640 Скопје 26-5627 ДПТУ ЧОКОЛАРТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Орце Николов бр.93 

лок. 8 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12641 Скопје 26-5628 ДПТУ ИНСТИТУТ ОРГАНИКА ДООСкопје трговија на мало со храна ул. Влае бр. 87 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12642 Скопје 26-5630 ДУТУ ЕУРОМАЦ ХОТЕЛИ ДООЕЛ Скопје производство на вино

бул. Октомвриска 

Револуција 2-2  Скопје производство на вино 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

12643 Скопје 26-5631 маркет МАР МАРКЕТ трговија на мало со храна ул.Маџари 45б

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12644 Скопје 26-5640 ДПТУ МАНЕЛИ-ДМ ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.Грамос бр.5б
магацин

11.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12645 Скопје 26-5641

ДТУ ВЕНЕТО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје

подготвување и служење 

на храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје ресторан 11.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12646 Скопје 26-3300 кепо трговија на мало со храна

ул.ратко митровиќ бр.129 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12647 Скопје 26-4668 вик-дентал магацин

ул.н.охридски бр.2а 

скопје
магацин

28.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12648 Скопје 26-4764 ДТУ ТИТЦЕМ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на храна с.Миладиновци, Скопје ресторан 21.05.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12649 Скопје 26-5015

МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА 

ФЕДЕРАЦИЈА промет со храна

ул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.17
магацин

19.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12650 Скопје 26-5017 ХОМЕ АРТ АНД САЛЕС ДООЕЛ

Трговија на мало со 

производи за 

домаќинство

ул. Благоја Стефковски 

бр. 8

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12651 Скопје 26-5018 АМЕС КОМ ДОО

производство на леб, во 

свежа состојба и 

бисквити ул. Антон Попов бр. 80а пекара 18.08.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12652 Скопје 26-5020 АЛЕКСАНДАР КОМПАНИ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун ул. Маџарибр. 132

магацин

19.-8.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12653 Скопје 26-5039 ната хри ком

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун 

ул.париска комуна бр.2 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12654 Скопје 26-5041

ДПТУ ЕКСТРА КОФИ ТОБАКО ДООЕЛ, 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно, 

со храна, пијалаци и  

тутун

ул.Народен Фронт 

бр.142, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12655 Скопје 26-5042

ДПТУ ЕКСТРА КОФИ ТОБАКО ДООЕЛ, 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно, 

со храна, пијалаци и  

тутун

ул.Народен Фронт бр.99, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12656 Скопје 26-5045 ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ

производство на леб и 

бели пецива ул. Париска бр. 5а лок. 3 бурекџилница 29.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12657 Скопје 26-5059 ДПУ ТРПЕЗА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Ул Петричка Бр.5 гостилница 01.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12658 Скопје 26-5065 ДТУ Тоди Фрут ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул. Анкарска бр. 29 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12659 Скопје 26-5066

ДПУЗХ БИЛНА АПТЕКА АЛКАЛОИД увоз-

извоз ДООЕЛ 

Дтруга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул 11-ТИ Октомври 

бр.46

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12660 Струга 28-488

ТДУПТУ Крис-Вер ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Радожда Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Радожда - Струга ресторан 04.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12661 Струга 28-489

ДПТУ Кукоски 2014 увоз-извоз ДООЕЛ 

Вевчани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун о.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12662 Струга 28-491 ДПТУ Кеу-Фашион ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Вељко Влаховиќ бр.1 

Струга ресторан 24.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12663 Струга 28-492

ТДУПТУ Чардак Османие ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Караорман бр.5 

Струга ресторан 24.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12664 Струга 28-493

ДУУ Ловџии ДООЕЛ увоз-извоз с.Лабуништа 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Лабуништа - Струга ќебапчилница 24.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



12665 Струга 28-494 ДПТУ Кеу-Фашион ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Вељко Влаховиќ бр.1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12666 Струга 28-495

ДТПУ Сузи Комерц ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Велешта Струга

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Димитар Влахов бр.23 

Струга

магацин за овошје и 

зеленчук

31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12667 Струга 28-496 АДПП Жито Лeб Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

бр.45А Струга млечен ресторан 01.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12668 Кичево 11-288 ДПТУ ДЕЖА ВУ БАР ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Булевар 

Ослободување бр.52 

Кичево кафе бар 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12669 Кичево 11-289 ДППУ КАФЕ ПОДЧУКА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с. Пласница, Пласница кафе бар 12.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12670 Гостивар 11-290 ДТУ ВАЛЕНТИНА- ВД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

пијалаци с. Здуње, Гостивар

магацин за пијалоци и 

вода 19.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12671

Македонски 

Брод 11-291 ДПУТ ГОРНОКРУШЕСКИ КОМПИР ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Неретва бр. 22 

Македонски Брод

промет со овошје и 

зеленчук 19.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12672 Кичево 11-292 ДПТУ ПЕКАРА ЈОВАНОВИЌ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Партизански Одреди 

бр. 67 Кичево пекара 23.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12673 Пехчево 21 - 42 ДТ„ АНГЕЛИНА „ ДОО  Пехчево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници , претежно 

со храна , пијалаци и 

тутун

ул. „ Индустриска „ бб 

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12674 Пехчево 21 - 43 ОЈУДГ „  7 - МИ СЕПТЕМВРИ „ Пехчево

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца(приготвување и 

послужување на храна) с. Црник , Пехчево  кујна 17.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12675 Пехчево 21-44 "ИВЕЛ СТОЈАН "ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. 22ри  Декември  бр. 

22 Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.02.2014 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12676 Пехчево 21-45 “РУДИ 055“ДООЕЛ

одгледување на 

зеленчук,дињи и 

лубеници,корнест и 

трупкаст 

зеленчук(пакување на 

печурки) с. Негрево-Пехчево преработка на печурки 21.03.2014 Активност со низок ризик HACCP

12677 Пехчево 21-46 “АЦЕ ЧУБУК“ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Дамјан Груев бр. 10/5 

Пехчево сендвичара 10.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12678 Пехчево 21-47 ДППУ“РАКОМИЈА АС“ДООЕЛ

производство на 

мелнички производи с. Негрево-Пехчево мелница 17.04.2014 Активност со среден ризик HACCP

12679 Пехчево 21-48 З.З "Агро-Милениум"

Одгледување на останати 

едногодишни насади и 

посеви. с.Негрево Пехчево преработка на печурки 05.08.2014 Активност со низок ризик HACCP

12680 Пехчево 21-49 ТП Биљана Андон Секуловска

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул."Илинденска" бр.35  

Пехчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12681 Пехчево 21-50 ДПУ "Прогрес" АД

Подготовка и 

послу`ување на 

пијалаци.

Ул."Маршал Тито" бр.1  

Пехчево кафе бар 24.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12682 Пехчево 21-51 "ЛЕПАЧЕНЦЕ"ДООЕЛ

Подготовка и 

послу`ување на 

пијалаци.

Ул."Маршал Тито" бр.3  

Пехчево кафе бар 14.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12683 Виница 33 - 135 ОЈУДГ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Виница

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца ( Послужување на 

храна )

ул. „ БЕЛ КАМЕН „ ББ  

Виница  кујна 29.11.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12684 Виница 33 - 136 ОЈУДГ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Виница

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца ( Кујна ) с. Блатец , Виница  кујна 02.12.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12685 Виница 33 - 138 ДПТУ „ ДУО 04 „ ДОО  Виница

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна с. Истибања-Виница  кујна 02.12.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12686 Виница 33 - 139 ДПТУ „ ДУО 04 „ ДОО  Виница

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна с. Градец-Виница  кујна 02.12.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12687 Виница 33 - 140 ДПТУ „ ДУО 04 „ ДОО  Виница

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна с. Лески - Виница  кујна 02.12.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12688 Виница 33 - 141 ДПТУ „ ДУО 04 „ ДОО  Виница

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна с. Јакимово - Виница  кујна 02.12.2013год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12689 Виница 33-142 "ЕВРО ВИН"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна,пијалоци и тутун. 

ул."Страшо 

Пинџур"бр.6/1 Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2014ггод..

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12690 Виница 33-143 “РУСТИКАНА“ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Маршал Тито"бр. 76 

Виница пицерија 27.05.2014год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12691 Виница 33-147 DPP  PROMES DOO

трговија со месо и 

производи од во 

специјализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр. 4 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.09.2014год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12692 Виница 33-148 "ДУО 04"ДОО Виница

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна с. Драгобраште  кујна 12.11.2014год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12693 Виница 33-149 "ЖИТО НАСЕВ"ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојбаи 

бисквиди(кекси)-пекара ул."2010" бр. ББ Виница пекара 18.11.2014год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12694 Виница 33-150

ТП РЕСТОРАН ПИЦЕРИЈА РОМА Сашко 

Методи Благоев

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Маршал Тито"бр. 

103 Виница пицерија 18.11.2014год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12695 Виница 33-153 "ДЕЛ МАЧЕ"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Јакимовски пат"бр. 1 

Виница гостилница 30.01.2015год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12696 Ресен 25-167 ДООЕЛ ПРЕСПАНСКИ АН 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.29-ти Ноември бр.6 

Ресен ресторан 09.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12697 Ресен 25-168

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.9 Маркет 24 - ка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Борис Кидрич бр.4 

Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12698 Берово 01-142 "ЏО-АНИ КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Собирање на шумски 

плодови и 

производи,освен дрва.

ул."Маршал Тито"бр.2 

с.Русиново Берово

магацин за овошје и 

зеленчук
14.10.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12699 Берово 01-143 "ДЕРВЕН КОП"ДООЕЛ

Собирање на шумски 

плодови и 

производи,освен дрва. с.Умлена Пехчево

магацин за овошје и 

зеленчук
16.10.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12700 Берово 01 - 144 ДПТУ „ ДАНЕЛ - ИБВ „ ДООЕЛ     Берово

Производство на леб , 

слатки ( колачи , торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

ул. „ Јуриј Гагарин „ бр. 

46 Берово пекара 06.12.2013 год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12701 Берово 01 - 145 АД „ АЛКАЛОИД „ Берово

Производство на леб , 

слатки ( колачи , торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

ул. „ Маршал Тито „ бр. 5 

Берово

промет со бели пецива и 

бурек 10.12.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12702 Берово 01 - 146 ДУТУ „ ЛИВЕ БС „ ДООЕЛ Берово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ 23 -ти Август „ бр. 1 

Берово ноќен бар 25.12.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12703 Берово 01-147 "БИКОВСКИ РИГИ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. 23ти Август бр. 11 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2014 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12704 Берово 01-148 "КИТ ГО"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр. 19 

с. Русиново

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2014 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12705 Берово 01-152 “РИСТО“ДООЕЛ

Хотели и слишни објекти 

за сместување

ул. Пионерска бр. 9 

Пехчево гостилница 21.05.2014 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12706 Берово 01-153 “АГРО ГОМИЛ“ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Задарска бр. 1/2 

Берово промет со брашно 03.07.2014 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12707 Берово 01-154 “МАМ КОМЕРЦ“ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. Питу Гули бр. 2 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2014 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12708 Берово 01-156 "АГРО МАХ"ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук.

ул."Маршал Тито" бр.15 

Берово

преработка на овошје и 

зеленчук 16.09.2014год. Активност со среден ризик HACCP

12709 Берово 01-157 "КООЛ БУРГЕР"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. Даме Груев .бр. ББ 

Берово гостилница 17.09.2014 год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12710 Берово 11-158 "ДАБ Р"ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалаци.

ул."Маршал Тито" бр.26 

А Берово шанкови 09.10.2014год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12711 Берово 01-159 ТП ПЛАТИНИУМ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

ул."Борис Кидрич" бр.ББ 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12712 Берово 01-160 "СПАЈДЕРМЕН"ДООЕЛ

Останати забавни и 

рекреативни 

дејности,неспомнати на 

друго место.

ул."Маршал Тито" 

бр.101 Берово игротека 26.11.2014год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12713 Берово 01-161 ОЈУДГ"23-ти Август"

Дејности на дневна 

социјална заштита 

ул."Младински Кеј"бр. 5 

Берово  кујна 25.12.2014год Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12714 Берово 01-162 ОЈУДГ"23-ти Август"

Дејности на дневна 

социјална заштита

ул."Младински Кеј"бр. 5 

Берово  кујна 25.12.2014год Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12715 Берово 01-163 DPTU"MAKADAM"DOOEL

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна ,пијалаци и тутун

ул. "Маршал Тито"бр3 с. 

Владимирово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12716 Берово 01-164 ДПТУ "Сендвичара Валентина" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

пијалаци.

Ул."Населено место без 

уличен систем" бр.185-б 

с.Будинарци Берово сендвичара 20.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12717 Берово 01-166 ДПТУ " Фемили Плус " ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

пијалаци.

ул."Дамјан Груев" бр.15 

Берово сендвичара 30.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12718 Берово 01-167 ДТУУ " Бимарк " ДОО 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

пијалаци.

ул."Никола Тесла" бр.9/а 

Берово ресторан 30.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12719 Берово 01-168

HUMCSR(Јавна установа-Меѓуопштински 

центар за социјална работа

Останати декности за 

социјална заштита без 

сместување неспомнати 

на друго место

ул."Маршал Тито"бр. ББ 

Берово  кујна 04.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12720 Берово 01-169 "POLOTEKS" DOO

Производство на друга 

горна облека

ул.."Којова ливада "бр. 

ББ Берово  кујна 02.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12721 Берово 01-139 "МАРКЕТИ БКБ"ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."23ти Август"бр.16 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12722 Берово 01-140 "РАИ КАФЕ ПЛОШТАД"

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Маршал Тито"бр.101 

Берово кафе бар 29.07.2013год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12723 Гостивар 09-768 ТП Кујна Сабајдин,Берат Иљази угостителска дејност с.Градец Врапчиште  кујна 02.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12724 Гостивар 09-769 ТП Бурекџилница Тоска,Фекрет Синани занаетчиска дејност

ул.Борче Јованоски бр.1 

Гостивар бурекџилница 02.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12725 Гостивар 09-770 ДПТУСГУ Едил-Л.Т.М.ДОО угостителска дејност с.Неготино Врапчиште ресторан 03.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12726 Гостивар 09-772 ДУТПУ Ројал Палаце АМВ ДООЕЛ угостителска дејност

ул.илинденска бр.99 

Гостивар ресторан 11.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12727 Гостивар 09-773 ДВНТ Ориент ИМПЕКС ДООЕЛ трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12728 Гостивар 09-775 ТП Балада Букурије Мифтари угостителска дејност ул.ЈНА бр.304 Госривар кафе бар 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12729 Гостивар 09-776 ТП Антика Груп Ќазим Зулбехари трговска дејност с.Градец Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12730 Гостивар 09-777 ДПТУ Ќендрими -БМБ ДООЕЛ

ул.Браќа Ѓиноски 

бб.Гостивар пекара 26.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12731 Гостивар 09-778 ДПТУ НовитетГрафопак ДОО угостителска дејност с.Скудриње гостилница 13.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12732 Гостивар 09-779 ТП Рудина Аки ,Аки Ејупи угостителска дејност

ул.Панче Попоски 

бб./Голем Пазар 

Гостивар ќебапчилница 06.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12733 Гостивар 09-780 ТП Езел Еден Мустафи Рукије трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.17 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12734 Тетово 31-497

Ресторан-пицерија ЕМПОРИУМ КОМ ТП 

Арменд Кадри Османи Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.Тито  Бр.ЦЦТ/ на 

спрат-лок.1 Тетово ресторан 02.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12735 Тетово 31-498

ДППУТУ НЕНО МИИЛ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Срараќино  Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци

Ул.Б.Тоска Бр.4-5 пр.бр1 

Тетово

магацин

03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12736 Тетово 31-499

ДПТУ ПАЛЧО КОМЕРЦ ЕДЕН ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.29-ти Ноември Бр 15 

Тетово

магацин

06.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12737 Тетово 31-500

ТДПТУУ СОЛУНСКА Трговија ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.120 Бр.4 Тетово ресторан 06.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12738 Тетово 31-501 Тп Зоран Стојан Кировски ЦОЦИ ТП Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Т:Ц.Мерџан Бр.95 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12739 Тетово 31-502

ДПТУ АС ПРИНТ ДООЕЛ с.Милетино, 

Брвеница

Трговија со материали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.101 Бр.бб с.Милетино 

Брвеница

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12740 Тетово 31-503

ДПТУ ЏЕКИ ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Јанчиште, Јегуновце

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.1 с.Јанчиште 

Јегуновце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12741 Пробиштип 23 - 188

ТП БОБАН ОБРЕН ТРИФУНОВСКИ - ПОПАЈ 

ТП

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. „ Градски плоштад “ 

бр.А3 Пробиштип сендвичара 02.03 2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12742 Струмица 29-948  ДПТУУ Мартин-Комерц ДООЕЛ с.Костурино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Костурино бр.358 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12743 Струмица 29-956 ДТ Сеча  ДООЕЛ с.Добрејци

Трговија на големо со 

пијалоци

с.Добрејци бр 360 

Струмица

магацин за пијалоци и 

вода 18.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12744 Струмица 29-959 ДТУП Аспарагос-Коки ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Јосиф Ј. Свештарот бр 

39 Струмица гостилница 23.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12745 Струмица 29-960 ДПТУ Стар Фоод ДООЕЛ с.Василево бр33

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул Гоце Делчев бр 11 3А 

Струмица

магацин

23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12746 Струмица 29-961 ДПТУ Саратога  ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Ленинова бр.7 

Струмица  кујна 23.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12747 Струмица 29-962 ДПТУ Дени-М ДООЕЛ

Трговија на мало во леб, 

печива. Колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници ул Јајце бр 19 Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 23.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12748 Струмица 29-963 ДПТУ Новоселка ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Гоце Делчев бр 18 

Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12749 Валандово 29-965 ДПУТ Унипер-2 ДООЕЛ Валандово Дејности на пакуванје

ул Орце Николов бр 27 

Валандово

работилница за 

конфекционирање на 

храна 25.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12750 Струмица 29-966 ДПТУ Веге-Салати ДООЕЛ Струмица

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул Невена Стојкова бр12 

Струмица

преработка на овошје и 

зеленчук 25.03.2015 Активност со среден ризик HACCP

12751 Струмица 29-967 ДПТУ Рубин-Групс ДООЕЛ Босилово

Неспецијализирана 

трговија на големо с. Радово бр 21 Босилово
магацин

25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12752 Струмица 29-968 ДПТУ Еко Инженеринг-НС ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

пијалоци

Климент Охридски бр  

бб Струмица
магацин

02.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12753 Струмица 29-969 ЈОУДГ Прва Радост с.Василево бр 373

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца Василево бр 373  кујна 02.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12754 Струмица 29-970 ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Климент Охридски бр 

242 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12755 Валандово 29-971 ДПУТ унипер-2 Васо Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Орце Николов бр 27 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12756 Струмица 29-972 ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Климент Охридски бр 

242 Струмица пекара 02.04.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12757 Кичево 11-294 ДУТУ РАЈ-ЛАЗАРОСКА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување со храна

ул. Борис Кидрич бр. 31 

Кичево ресторан 24.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12758 Струга 28-499

ДПУТ Јам 2015 увоз-извоз ДООЕЛ с.Вевчани 

Вевчани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци о.Вевчани кафе бар 08.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12759 Струга 28-500

ТДУПТУ Сара-Генци ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.10 

Струга ресторан 08.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12760 Струга 28-501

Mеѓуопштинско Јавно претпријатие за 

снабдување со вода за пиење, одведување и 

пречистување на отпадни води и атмосверски 

води на о. Охрид и Струга и заштита на 

Охридското Езеро Проаква Струга

Собирање,обработка и 

снабдување со вода о.Струга водоснабдителен објект 14.04.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

12761 Струга 28-502

ДТУП со увоз-извоз Беби-Вев Вевчани  

Вевчани ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници о.Вевчани

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12762 Струга 28-503

ДПУТ М.К.М. увоз-извоз ДООЕЛ Подгорци 

Струга угостителска с.Подгорци - Струга сендвичара 17.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12763 Струга 28-505

Трговец поединец Виктор Никола Бунчески 

Булдог Бунче Струга ТП угостителска

ул.15-ти Корпус бр.5 

Струга сендвичара 21.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12764 Струга 28-506 ТДППУ К и К ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

ул.Маршал Тито бр.106 

Струга

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 21.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12765 Струга 28-507 ДПТУ Симит 2014 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус бр.46 

Струга гостилница 22.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12766 Струга 28-508 ДУУ Беллисимо ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 8-ми Ноември 

бр.15 Струга ќебапчилница 24.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12767 Струга 28-509

ДГТУ Јоноски ДООЕЛ увоз-извоз с.Враништа 

Струга промет на храна с.Враништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12768 Струга 28-510

ДПУТ Пелвец увоз-извоз ДООЕЛ с.Вевчани 

Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна о.Вевчани ресторан 24.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12769 Струга 28-511 ДУТ Интенсо ДОО с.Лабуништа Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Лабуништа - Струга ресторан 28.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12770 Крива Паланка 14-286 ДПТУ Макоми-ЕС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр.206 Крива Паланка кафе бар 23.04.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12771 Крива Паланка 14-287

ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.90б Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12772 Струмица 29-974 ДТП „Интер-Еврогенекс“ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало со месо 

ипроизводи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул„Гоце Делчев“ бр.12 

Ново Село

производство на 

додатоци во храна 07.04.2015 Активност со среден ризик HACCP

12773 Струмица 29-975 ДПТУ Екофризер ДОО Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

Индустриска зона Север 

бб Струмица

магацин

16 04 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12774 Струмица 29-976 ДПТУ АГ БМ ДООЕЛ Муртино Струмица

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси с Муртино Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 17.04. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12775 Струмица 29-977 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. Маршал Тито бр.255 

Струмица

преработка на овошје и 

зеленчук 23.04.2015 Активност со среден ризик HACCP

12776 Струмица 29-978 ДПУТ Јани ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Васил Сурчев бр 62 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12777 Струмица 29 979 ДПУТ Јани ДООЕЛ Струмица

Пакување на зрнести 

производи

Климент Охридски бр  

бб Струмица

работилница за 

конфекционирање на 

храна 23.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12778 Струмица 29-980 ДПТУ Црвена Ружа ДОО Струмица

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. Климент Охридски 

бр.51-ДСтрумица

преработка на овошје и 

зеленчук 23.04.2015 Активност со среден ризик HACCP

12779 Струмица 29-981 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица

Трговија на големо со 

храна

ул. Маршал Тито бр.255 

Струмица
магацин

23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12780 Струмица 29-983  ДПУТ Пекунија Плус ДООЕЛ Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Кирил и Методиј бр 

30 Струмица сендвичара 06.05. 2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12781 Струмица 29-984 ДПТУ Чардак ДОО Босилово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун с. Босилово бр 153

магацин

08.05 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12782 Струмица 29-986 ДПТУ Јасаив Ивана ДООЕЛ С.Моноспитово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Моноспитово бр 191 

Босилово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12783 Струмица 29-987 ДПТУ Александар ДООЕЛ бр1-2 Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 с. Смоларе бр 130 б 

Ново Село сендвичара 13.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12784 Струмица 29-988

ДПТУ Феликс Флексо ДОО с.Градашорцибр 

303Василево Друго печатење

с.Градашорци бр 303 

Василево

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 13.05. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12785 Скопје 26-5642 ДПТУ СОЕР БЕЈКЕРИ ДОО

производство на пецива 

и слатки

ул.12 Македонска 

бригада бр.41 ТЦ Лисиче 

лок.22а и 22б бурекџилница 11.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12786 Скопје 26-5643 ДПТУ БЕЛИ ВОДЕНИЦИ ДООЕЛ

производство на пецива 

и слатки ул.Тодор Чангов бр.19/17

работилница за леб и 

бели пецива 11.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12787 Скопје 26-5644 ДУТУ ЧАЛГИСКА ДООЕЛ угостителство бул.Авној бр.12/20 гостилница 11.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12788 Скопје 26-5645 ДТУ ВИГОЛ ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Аминта Трети бр.54/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12789 Скопје 26-5646 ДУ ГРИН ГАРДЕН СМ ДООЕЛ Сопиште

подготвовка и 

послужување на храна

ул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.,1 бифе 11.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12790 Скопје 26-5647 ДТУ ИПСУМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Св.Кирил и Методи 

бр.50 Скопје
магацин

17.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12791 Скопје 26-5648 СМУГС Д-р Панче Караѓозов Скопје подготовка на храна

ул.50-та Дивизија бр.2А 

Скопје  кујна 11.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12792 Скопје 26-5650 ДУ КОНАК ЧАРДАК ДООЕЛ Скопје

подготвовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорги Пешков бр.6 

Скопје гостилница 12.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12793 Скопје 26-5651    ДТУ КРОН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје

подготвување и служење 

на храна

ул.Стив Наумов бр.22 

Скопје гостилница 12.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12794 Скопје 26-5652

ДЗПТУ БОНИТАС ФРУИТ ДООЕЛ с Челопек 

Брвеница трговија на големо с. Глумово Скопје
магацин

16.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12795 Скопје 26-5653 ДТУ ПИНГВИН ПЛУС ДООЕЛ трговија на мало

ул.29-ти Ноември бр.42 

лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12796 Скопје 26-5654 ДПТ ИДЕАТЕС ДООЕЛ Скопје

произв.на ндвопек и 

бисквити,пр. На 

конзервирани слатки и 

пецива

ул.1506 бр.147 

Визбегово

работилница за леб и 

бели пецива 16.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12797 Скопје 26-5656 JM ХОРЕКА

подготвување и служење 

на храна ул.Карл Липкнехт бр.58 сендвичара 17.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12798 Скопје 26-5658 ДППУ МАИВА-МАРК ДООЕЛ Скопје

производство на буре и 

бели  пецива 

бул. Партизански Одреди 

бр. 173 лок.700 Скопје бурекџилница 17.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12799 Скопје 26-5659 ДУТУ ДЕФИНИЦИЈА ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.9б 

Скопје бифе 17.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12800 Скопје 26-5660

ДУТУПУ МЕКСИКАН ХОЛДИНГ ДООЕЛ 

Скопје угостителска дејност ул.Мирче Ацев бр.3А кафе бар 17.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12801 Скопје 26-5661 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Александар 

Урдаревски бр.87 л.250

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12802 Скопје 26-5662 ТРИ М ТРЕЈД 

трговија на големо со 

храна ул.Жан Жорес бр.27
магацин

20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12803 Скопје 26-5663 Буба комерц промет со храна пролаз Континентал

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12804 Скопје 26-5665 ПЗУ - Аптека САРА ФАРМ Сарај Скопје аптека с. Рашче Скопје

промет со додатоци во 

храна 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12805 Скопје 26-5666 ВИНО-М ДООЕЛ

Трговија на големо 

соалкохолни пијалоци ул. Камник бб

промет со додатоци во 

храна 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12806 Скопје 26-5667 ДУТПУ АЛЕКСАНДРО ЛТД ДОО Скопје

подготвување и служење 

на храна преку шалтер

ул.Цветан Димов бр.76 

Скопје пицерија 20.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12807 Скопје 26-5669 ДПТУ КАНААН ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Качанички Пат бр.158
магацин

20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12808 Скопје 26-5670 ДПТУ ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Качанички Пат бр.158
магацин

20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12809 Скопје 26-5671 ДПТУ ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ Скопје производство на смоки ул.Качанички Пат бр.158

производство на 

кондиторски производи Активност со низок ризик HACCP

12810 Скопје 26-5672 ДТ Е.В.В. 2014 Скопје промет со храна на мало

ул. Руѓер  Бошковиќ  бр.3 

лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12811 Скопје 26-5673 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ промет со храна

ул.Венјамин Маџуковски 

бр.25а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12812 Скопје 26-5674 ДПП ПРОМЕС ДОО промет со храна

ул.Јане Сандански 

бр.109а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12813 Скопје 26-5675 ДПП ПРОМЕС ДОО промет со храна ул.Јане Сандански бр.70

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12814 Скопје 26-5676

ДПТУ ГЕНОКС ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ, 

увоз-извоз Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.11-ти Октомври бр.81, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12815 Скопје 26-5677 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Благоја Стефковски 

87 лок.250

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12816 Скопје 26-5678 ДУ ГОЦЕ КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ угостителска дејност ул.Маџари бр.59 ресторан 25.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12817 Скопје 26-5679 ДПП ПРОМЕС ДОО промет со храна ул.Маџари бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12818 Скопје 26-5680 ДПП ПРОМЕС ДОО промет со храна ул.9 бр.60 Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12819 Скопје 26-5681 Кафе бар Стаге кафе бургер бурито

подготвување и служење 

на храна преку шалтер

ул.МХ Јасмин бб 

Рамстор сендвичара 25.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12820 Скопје 26-5682 Кафе бар Стаге кафе  -кафитерија

подготвување и служење 

на храна преку шалтер

ул.МХ Јасмин бб 

Рамстор кафе бар 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12821 Скопје 26-5683 дпп промес промет со храна

ул.р.митровиќ бр.91 

сњкопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20,03,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12822 Скопје 26-5684 дут перон

подготвување и служење 

на храна ул.н.карев бр.22 скопје ресторан 25.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12823 Скопје 26-5685 ДУТУ ТУРКИШ ДОНЕР 2015 ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.бул.Крсте Мисирков 

бр.9А Скопје сендвичара 25.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12824 Скопје 26-5686 ДПТУ СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.413 бр.7 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12825 Скопје 26-5687 деу нев креатион технолоџи

трговија на големо со 

маѕеријали

ул.с.ковачевиќ бр.10 1-6 

и 7 скопје
магацин

25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12826 Скопје 26-5688 ДУУТ АНАТЕА ФООД ДООЕЛ Скопје

подготвување и служење 

на храна преку шалтер

ул. Никола Русински бр.3 

лок,4 Скопје сендвичара 26.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12827 Скопје 26-5689

ДУТУ АУДАУЛЕЛЕ ДООЕЛ увоз - извоз 

Скопје Подружница ЏУС БАР Скопје

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Аминта Трети бр.29, 

Скопје кафе бар 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12828 Скопје 26-5690 дуту витамони

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.х.татарчев бр.43/1 

скопјке кафе бар 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12829 Скопје 26-5695

Ќебапчилница ТП ФОНТАНА ГРИЛ Зија 

Беадин Беќироски Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Владимир 

Полежиновски бр.8 ќебапчилница 27.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12830 Скопје 26-5696 дуту дхм компани

подготвување и служење 

на храна ул.ј.гагарин бр.17 скопје ресторан 30.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12831 Скопје 26-5697 ДУТУ БУЦО-БМВ ЕНС ДООЕЛ Скопје кујна со кетеринг

ул.с.ковачевиќ бр.43а/1-7 

скопје  кујна 30.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12832 Скопје 26-5699 санико транс промет со храна

ул.првомајска бр.25 

скопје
магацин

30.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12833 Скопје 26-5700 дт стокомак промет со храна

ул.с/ковачевиќ бр.47б 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12834 Скопје 26-5702 ПИ Витаминка АД Прилеп

производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи 

ул.Борис Трајковски 

бр.75б

магацин

30.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12835 Скопје 26-5703

ДПТУ НЕВА - ТРЕЈД ДООЕЛ експорт - 

импорт с.Железна река Гостивар

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.бул.Кочо Рацин 

бр.8/локал 1, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12836 Скопје 26-5704 ДУТУ ЊУ СТАР 06 ДОО Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.2 бр.160 Скопје  кујна 31.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12837 Скопје 26-5705 Мешовито Друштво Цермат ДОО Битола

трговија на големо со 

храна

ул.Боца Иванова бр.бб 

Скопје
магацин

01.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12838 Скопје 26-5706 ДПТУ Т&А компани Тони ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.55 Скопје

магацин

31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12839 Скопје 26-5707 ДУТ Мрзенци Јавор ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Скупи бр. 3а Скопје гостилница 01.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12840 Скопје 26-5708 ДУТУ Меквили ДОО  Скопје

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје сендвичара 01.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12841 Скопје 26-5709 JП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА Скопје

собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул. Ѓуро Сртугар бр.5 

Скопје водоснабдителен објект 02.04.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

12842 Скопје 26-5713

Бурекџилница МЕДЕССИ ТП Сетмир Ќазим 

Муше Скопје

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.170, бр.15 Скопје бурекџилница 01.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12843 Скопје 26-5714 дуттпу амбасадор-м угостителство ул.б.гојан бр.43 скопје бифе 01.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12844 Скопје 26-5716 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО угостителство

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.7 пр 

ТЦ Лисиче шанкови 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12845 Скопје 26-5717 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО угостителство

ул.Владимир Комаров 

бр.18б лок.18 шанкови 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12846 Скопје 26-5718 ДПГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ угостителство

ул.3-та македонска 

бригада бр.56 бифе 07.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12847 Скопје 26-5719 ДПГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ угостителство

ул.3-та македонска 

бригада бр.56

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 07.04.2015 Активност со низок ризик HACCP

12848 Скопје 26-5720 ВАЛКИРИ НОРД ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. 1 бр. 146 Арачиново

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12849 Скопје 26-5721 СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул. 9 бр. 24н. Илинден кафе бар 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12850 Скопје 26-5722 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

бул.Св.Кирил и Методиј 

бр.1, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12851 Скопје 26-5723 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

бул.Св.Кирил и Методиј 

бр.1, Скопје бифе 06.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12852 Скопје 26-5724 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

бул.Св.Кирил и Методиј 

бр.1, Скопје бифе 06.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12853 Скопје 26-5725 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.1, Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 06.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12854 Скопје 26-5726 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.1, Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 06.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12855 Скопје 26-5727  ДПТУ ХИЈЛО ФРУИТ ДООЕЛ Скопје трговијана мало со храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.5/1-1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12856 Скопје 26-5728 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ, Скопје

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

неспецијализирани 

продавници

ул.М.Т.Голопганов 

бр.47В

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12857 Скопје 26-5733 ДПУ САШО ПРОДУКТ ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна ул. 10 бр. 28 с. Јурумлери
магацин

07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12858 Скопје 26-5735 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Иво ЛолаРибар бр.70 

б Скопје шанкови 09.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12859 Скопје 26-5736 ДПТУ ДЕПЕТ ДОО Скопје

производство на леб 

слатки и пецива

ул. Лондонска бр.4 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 09.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12860 Скопје 26-5737 ДТ Лидерс КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Петар Манџуков бр.бб 

Скопје
магацин

09.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12861 Скопје 26-5739 РОЏЕР ПИЈАНО ФАНТАЗИ

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна ул.32 бр. 82 н. Илинден ресторан 09.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12862 Скопје 26-5740 ДУИС ТХЕ - СЛОТС ДОО, Гевгелија

Дејност на коцкањен и 

обложување

ул.Наум Наумовски - 

Борче бр.50-1, Скопје шанкови 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12863 Скопје 26-5743 ДТУ КАФФЕ ПОИНТ Скопје

трговија на големо со 

храна и производи и 

материјали во контакт со 

храната

ул.Втора Македонска 

Бригада бр.сек.25/3 

Скопје

магацин

15.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12864 Скопје 26-5744 Клиничка болница АЏИБАДЕМ СИСТИНА Дејност на болниците ул.Скупи бр.5А  кујна 16.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12865 Скопје 26-5745 Клиничка болница АЏИБАДЕМ СИСТИНА Дејност на болниците ул.Скупи бр.5А  кујна 16.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12866 Скопје 26-5746 Клиничка болница АЏИБАДЕМ СИСТИНА Дејност на болниците ул.Скупи бр.5А  кујна 16.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12867 Скопје 26-5747 ДППУ ИДДЕА ДООЕЛ Тетово

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Скупи бр.3А гостилница 16.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12868 Скопје 26-5751

ДПБ МЛЕЧЕН РЕСТОРАН КАЈ ЦЕЛЕ 

ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Лука Геров бр. 3 

Скопје слаткарница 17.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12869 Скопје 26-5752 ДТУ ВИВАК КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали 

во контакт со храна

ул.Качанички Пат бр.258 

Скопје

магацин

17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12870 Скопје 26-5753 ДТУ ГАГИ-ГАРДИЈАН ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.Дринска бр.50 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12871 Скопје 26-5754 КРОМАК ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

Трговија на големо со 

конзервирано овошје ул 852 бр. 62
магацин

17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12872 Скопје 26-5755 ТИНЕКС - МТДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12873 Скопје 26-5756 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. Скупи бр.28 Скопје  кујна 17.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12874 Скопје 26-5757 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. Скупи бр.28 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12875 Скопје 26-5758 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ул. Скупи бр.28 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12876 Скопје 26-5759 ЕЛКОЛАЛИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. Перо Наков бб
магацин

17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12877 Скопје 26-5761 ДПУ МУРАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.Митрополит 

Гологанов Бр.27  кујна 21.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12878 Скопје 26-5762 ДТУ ДИМИТАР АЦЕ 2015 ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

пецива и колачи

бул. Црвена Армија 

бр.20/1 Скопје млечен ресторан 22.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12879 Скопје 26-5763 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Ѓорче Петров бр.96 

Скопје шанкови 22.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12880 Скопје 26-5765 дидсл принтантилимитед

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

ул.в.јоциќ бр.11/13 

скопје кафе бар 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12881 Скопје 26-5766 дту марели-бт трговија на мало со храна ул.герника бр 34 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12882 Скопје 26-5737 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Лондонска бр.6 

Скопје шанкови 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12883 Скопје 26-5738 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

бул. Партизански Одреди 

бр  127 лок 4 Скопје шанкови 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12884 Скопје 26-5769 дидсл принтантилимитед

Подготвка и 

послужување на 

пијалоци

ул.с.ковачевиќ бр.37б 

скопје кафе бар 22.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12885 Скопје 26-5770 ДТПУ Мар-Вик ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.и.хаџиниколов бр.79а 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12886 Скопје 26-5776 ДТУТ ТЕБА ГРУП ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.Дебарца бр.57 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12887 Скопје 26-5777 ДПТУ ТОТАЛ ХАЗАРД ДООЕЛ Скопје

послужување на 

пијалоци ул.Орце Николов бр.98 шанкови 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12888 Скопје 26-5779

ДУД СЛ ПРИНТ МЕДИЈА АНЛИМИТИД 

ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.4/лок.307 приз.ГТЦ шанкови 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12889 Скопје 26-5780

ДУД СЛ ПРИНТ МЕДИЈА АНЛИМИТИД 

ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Бул.Партизански Одреди 

бр.15А лок.6 Скопје шанкови 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12890 Скопје 26-5781 ДПТУ ПАБЛИК 023 ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Партизански Одреди 

бр.14 Скопје бифе 27.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12891 Скопје 26-5784 ДППУ ГОЛДЕН РОСЕ МИР ДОО Скопје 

промет со додатоци во 

исхраната

ул. Михаил Чоков бр. 9/4-

4 Скопје
магацин

28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12892 Скопје 26-5785 ДТУ НАЈА ЦЕН-МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул. Исаија Мажовски бр. 

1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12893 Скопје 26-5786 ДИМОМБ ИНВЕСТ ГРУП ДОО, Скопје

Хотел и слични објекти 

за сместување ул.1737 бр.24, Скопје ресторан 28.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12894 Скопје 26-5787 ДПТУ ТОТАЛ ХАЗАРД ДООЕЛ Скопје

останати забавни и 

рекреативни дејности ул.Никола Карев бр.22 шанкови 04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12895 Скопје 26-5788

ТП МАЛИНА МирјанаПанче Павловска 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.Индира Ганди бр.59Б сендвичара 29.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12896 Скопје 26-5789 ДПТУ ФОДУЛМАК ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул. Козара бр.68 Скопје
магацин

30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12897 Скопје 26-5790

ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.В.С.Бато бр. 10А 

згр.1 лок 2 и 10 кафе бар 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12898 Скопје 26-5791

ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

бул.Јане Сандански 

бр.66 кафе бар 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12899 Скопје 26-5792

ДПУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ БУСИНЕСС ПАРК 

ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. 20 бр.82 Скопје пицерија 30.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12900 Скопје 26-5793 ДУТУ КРЧМА - ФООД ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.М.Теодосие 

Гологанов бр.61 гостилница 29.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12901 Скопје 26-5794 дпту марио имгм

производство на леб, 

слатки во свежа цостојба 

и бисквити

ул.р.митровиќ бр.147 

скопје бурекџилница 28.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12902 Скопје 26-5795 дпту тамара-лео трговија на мало со храна

ул.и.хаџиниколов бе.10б 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12903 Скопје 26-5799 ДПТУ СОЕР БЕЈКЕРИ ДОО

производство на готвени 

јадења

ул.12 Македонска 

бригада бр.41 ТЦ Лисиче  кујна 04.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12904 Скопје 26-5801 TДПТУ СЕ ЗА ВАШЕТО ЗДРАВЈЕ ДООЕЛ трговија на мало

ул.Пандил Шишков бр.1 

лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12905 Скопје 26-5802

ДУП БИМБО МИЛЕНИУМ-РАМ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул. Орце Николов бр. 

160Скопје гостилница 04.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12906 Скопје 26-5803 дпту мацко трејд трговија на мало со храна

ул.и.хаџиниколов бр.12 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12907 Скопје 26-5804 дпту сара и тео трговија на мало со храна

ул.с.ковачевиќ бр.14/1 

сњкопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12908 Скопје 26-5805 Еуро вестек компаниу

трговија на големо со 

храна ул.дебарца бр.15 скопје
магацин

04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12909 Скопје 26-5807  КАФЕ КУЛ ТП

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Јане Сандански бр.82 кафе бар 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12910 Скопје 26-5808 ДУТУ СТРИТ БУРГЕР ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Хо Ши Мин бр.36 

Скопје сендвичара 04.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12911 Скопје 26-5809 ДТУ ХАЈРИ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

материојали и производи

ул.Атанас Бабата бр.4 

Скопје

магацин

05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12912 Скопје 26-5810 дпту аип пекара стојанови

производство на леб, 

слатки во свежа цостојба 

и бисквити

ул.16 мак.бригада бр.4/2 

скопје пекара 05.05.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12913 Скопје 26-5812 ДПТУ ПРОВИТА НУТРИ ДОО, Скопје

производство на 

хомогенизирани 

прехрамбени препарати и 

диететска храна ул.бул.Кочо Рацин бр.42

производство на 

додатоци во храна 06.05.2015 Активност со среден ризик HACCP

12914 Скопје 26-5813

ДПТУ ФАМИЛИЈА САЗДОВСКИ 2015 

ДООЕЛ угостителство бул.Јане Сандански бр.9а гостилница 13.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12915 Скопје 26-5814 ДТУ ТОДИ ФРУТ  ДОО Скопје

трговија со овоошје и 

зеленчук

бул.К.Ј.Питу бр.19 

лок.48

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12916 Скопје 26-5816

ДППУ КОДИНГ-ГОРСКА ДООЕЛ с. 

Конопиште Кавадарци

трговија на големо со 

пијалоци

ул. Шарпланинска бр.4 

Скопје
магацин

08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12917 Скопје 26-5829 ДПТУ ДРИМЛЕНД ЈАКОВЛЕВСКИ ДОО

останати забавни и 

рекреативни дејности ул.Јане Сандански бр.67 шанкови 13.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12918 Скопје 26-5632 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна

Ајродром Александар 

Велики ресторан 09.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12919 Скопје 26-5634 Трајков Трејд интернационал

неспецијализирана 

трговија на големо ул. 840 бр. 16 Маџари
магацин

09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12920 Скопје 26-5635 ДЕТОИЛ ДОО трговија на мало со храна

Автопат Катланово-

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12921 Скопје 26-5636 НИМЕКС ДОО

трговија на големо со 

храна ул. Миодраг Илиќ бр. 16
магацин

09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12922 Скопје 26-5637 ЛУКА ДЕ ТРЕЈД ДОО

Трговија на големо со 

пијалоци ул. Војводина бр. 4
магацин

09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12923 Скопје 26-5638 АЛКАЛОИД КОНС ДООЕЛ

трговија на големо со 

додатоци во исхраната ул. А. Македонски бр. 12
магацин

09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12924 Скопје 26-5607

ДПТУ БАГАТЕЛА ДИСКОНТИ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Водњанска бр.35/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12925 Скопје 26-5608 ДУТУ СКОПСКИ ФЕНЕРИ ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул.Свети Климент 

Охридски бр.68 Скопје гостилница 02.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12926 Скопје 26-5599 ДТУ КЛУБ ХАУС ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.39/локал 14 Скопје кафе бар 26.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12927 Скопје 26-5594 дпту домачни кори

Производство на 

макарони,њоки,кускус и 

слични тестенини

ул.и.хаџиниклов бр.12 

скопје

погон и работилница за 

тестенини 25.03.2015 Активност со среден ризик HACCP

12928 Скопје 26-5595 ДУТУ Темпл Сити Кафе  ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Пиринска бр.28-1/1-2 

Скопје кафе бар 26.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12929 Скопје 26-5596 ДУТУ НЕРВ ИНАФ ДОО Скопје

трговијана големо и мало 

со храна

ул.Максим Горки бр.3 

Скопје
магацин

27.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12930 Скопје 26-5589

ДУУ БИСТРО РИО ДЕ ЖАНЕИРО ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.2/ГТЦ подрум-локал 

330 Скопје кафе бар 20.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12931 Скопје 26-5590 дуту коко-нико

подготовка и 

послужување на храна ул.ваташа бр.9б скопје ресторан 16.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12932 Скопје 26-5591 дпту дени радово

подготовка и 

послужување на храна

ул.првомајска бр.4/120 

скопје ќебапчилница 16.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12933 Скопје 26-5574 ЛЕДЕР ГРУП ДООЕЛ Угостителство ул. П. Одреди бр. 66а кафе бар 13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12934 Скопје 26-5575 КТБ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало на 

тезги и пазари ул.10 бр. 28  Скопје
магацин

13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12935 Скопје 26-5576 ЛЕОН ЕЛЕ МАРКЕТ ДООЕЛ Трговија на мало ул. 1 бр. 1 с. Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12936 Скопје 26-5577 ЕВРОМЕТАЛ ГРУП ДООЕЛ трговија на гоолемо ул. 34 бр. 22 н. Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12937 Скопје 26-5578 КРИМА-КИМ ТРАНС ДООЕЛ трговија на мало со храна ул. 18 бр. 1 Стајковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12938 Скопје 26-5579 дпту авил леонид промет со храна

уул.ж.зрењанин бр.1 

скопјер

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12939 Скопје 26-5567 ИМПЛАСТ ДООЕЛ

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси ул. Илинденска бб

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 12.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12940 Скопје 26-5561 ТДТУ ЕКО АРТ ДИЗАЈН ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Мирослав Крлежа 

бр.39 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12941 Скопје 26-5562 ДТУ РАКИЈА БАР ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Антоние Грубишиќ 

бр.2/локал 3 Скопје кафе бар 11.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12942 Скопје 26-5563 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Тодор Александров 

бр.83 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12943 Скопје 26-5556 ТОТАЛ ЛОГИСТИК ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

06.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12944 Скопје 26-5557 ДПТ ЕРО МАЛИНА ЕУ ДООЕЛ

Трговиоја на големо со 

овошје и зеленчук ул. 1632бр. 23 Скопје
магацин

06.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12945 Скопје 26-5558 РОЏЕР ПИЈАНО ФАНТАЗИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 32 бр. 82 н. Илинден сендвичара 06.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12946 Скопје 26-5552 тп ќебабчилница кај моме

подготовка и 

послужување на храна

ул.б.заревски бр.13 

скопје ќебапчилница 02.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12947 Скопје 26-5539 МАИМПЕКС ДООЕЛ

трговија на големо со 

храна ул. 1 бр. 4 с. Трубарево
магацин

02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12948 Скопје 26-5540     Вистеон Електроник Македонија ДООЕЛ послужување на храна ул. ТИРЗ1 с. Бунарџик бифе 02.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12949 Скопје 26-5541 ХЕРБА ВАЛЕНТИС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Благоја Стефковски 

бр.90

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12950 Скопје 26-5542 ЕДЕНШТАЈН ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул. 852 бр. 62
магацин

02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12951 Скопје 26-5543 ТОТАЛ БРЕНДС ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12952 Скопје 26-5544 ШАРЛОТА ДФМ ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и кифли ул. Карл Хорн бр. 88

работилница за леб и 

бели пецива 02.02.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12953 Скопје 26-5545 ДППУ БЛАГОЈЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул. Бапчор бр. 4а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12954 Ресен 25-169 ПИРЕЈ КОМПАНИ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Корчуланска бр. 52 а 

Ресен ресторан 13.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12955 Кратово 13 - 125 ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ 

бр.99з Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12956 Пробиштип 23 - 191

ТП ЛИБРА-САН ТП НАТАША МИТКО 

ЗАОВСКА

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.3 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12957 Пробиштип 23 - 192 ДУИС ТХЕ-СЛОТС доо

дејности на коцкање и 

обложување

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бр.2 Пробиштип шанкови 08.04 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12958 Пробиштип 23 - 194

ТП ИГОРЧЕ ПАВЛЕ АНТОНИЕВ - ХОМ АРТ 

1 ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Кочо Рацин “ бр.76 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12959 Струга 28-512

ДУТГМ со увоз извоз Тодоров Душко Струма 

ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.ЈНА б.б. Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12960 Струга 28-513

ДТТУ Фибула ЕР Травел ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Калишта бр.1  Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12961 Струга 28-514

ТДПТУ Два Шешира увоз-извоз ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 8-ми Ноември бр.5 

Струга гостилница 11.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12962 Струга 28-515 ПТГУД Набизи ДОО Струга

Трговија на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во 

специјализирани 

продавници

Индустриска зона 

б.б./комплекс Набизи  

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12963 Струга 28-517

ДТГУ Центар Иван увоз-извоз Вевчани 

ДООЕЛ угостителска о.Вевчани кафе бар 18.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12964 Струга 28-518 ТДПТУ Елта Ком 2015 ДОО увоз-извоз Струга угостителска

ул.Братство Единство 

бр.9 Струга млечен ресторан 19.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12965 Струга 28-519

ДУТ Митрески Компани ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Неспецијализирана 

трговија на гплемо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Ристо Крле бр.204 

Струга

магацин

19.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12966 Струга 28-520

ПТУД Неим Супер Центар увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ 

производство на 

додатоци на храна

ул.Пабло Неруда б.б. 

Струга

производство на 

додатоци во храна 20.05.2015 Активност со среден ризик HACCP

12967 Струга 28-521

ТДГПТУ Тими Инжинеринг 2009 Струга 

ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј 8-ми Ноември б.б. 

Струга кафе бар 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12968 Струга 28-522 ТДПТУ М.М.Љ. ДООЕЛ Вевчани,Вевчани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци о.Вевчани кафе бар 27.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12969 Кичево 11-295 ТПУ КАФЕ БАР МАЛБОРО

Подготовка и 

послужување на пијалаци с.Пласница, Пласница кафе бар 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12970 Велес 510 ДПТУ Пиљара Јаготка ПЕМИ

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

спец.прод.

Благој Ѓорев бр. 97/3 

Велес

промет со овошје и 

зеленчук 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



12971 Велес 511 ДПТУ Џипун Пром ДООЕЛ . Велес

трговија на мало со храна 

пијалоци и тутун Сараевска бр. 18/А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12972 Велес 514 ЗС ДОРА-ТК

Производство на слатки 

во свежа состојба

Крали Марко бр. 105 

Велес

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12973 Велес 516 T.П.МИРЗА МИКИ

трг.на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна

Борис Трајковски бр25 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12974 Велес 519 ДПТУ Жито ДООЕЛ

трговија на мало со храна 

пијалоци и тутун

8ми Септември бр. 2 

Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12975 Велес 520 ТП Паун Ком

трговија на мало со храна 

пијалоци и тутун Славјанска бр. 9 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12976 Велес 522 Т.П. БУБЕ 98 

трговија на мало со храна 

пијалоци и тутун с. Иванковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12977 Велес 524 ДПТУ Џентлменс-Дамјан ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти Благој Ѓорев бр95 Велес кафе бар 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12978 Велес 525 ДЗТУ БОКИ ЗМАЈ ДООЕЛс. Иванковци

Одгледување на жито 

,мешункасти растенија

Партизанска бр36 

с.Иванковци

магацин за овошје и 

зеленчук 03.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12979 Велес 526 ЗОЧЕ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти

Никола Оровчанец бб 

Велес бурекџилница 05.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12980 Велес 527 ДМ Дрогерие Маркт ДООЕЛ

трговија со органска 

храна Маршал Тито бр. 1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12981 Велес 528 Т.П. Златни Класја

трговија на мало со 

леб,пецива,колачи и 

слатки

Димитар Влахов бр 21 

Велес

промет со бели пецива и 

бурек 18.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12982 Велес 529 ДПЗПТТ АГРОКИТ-НИКИ с.Иванковци

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с. Иванковци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12983 Велес 531 ДПТ ДЕТОИЛ ДОО

промет на мало со прехр. 

произ. Моша Пјаде бр.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12984 Велес 532 ДСТУ АГРОСО ДООЕЛ

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци Раштански пат бб Велес

магацин за пијалоци и 

вода 13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12985 Велес 534 ТП Златни Класја

работилница за бели 

пецива и слатки Гоце Делчев бе.2 Велес

работилница за леб и 

бели пецива 13.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12986 Велес 536 ДПТУ Пица Гарфилд ДООЕЛ пицерија-шалтер Благој Ѓорев бр.75 Велес пицерија 20.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12987 Велес 538 ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци

ул. Христо Татарчев 

бр10-А Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12988 Велес 540 ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо

трговија на мало во 

неспец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12989 Велес 544 Т.П. Слаткарница ЛАЛА Велес

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба Илинденска бр 3 Велес

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12990 Велес 545 ДПТУ ДБА ЕУРОЛОГИСТИК ДООЕЛ Велес

неспец. трг. на големо со 

храна ,пијалоци Ристо Попов бр 43 Велес
магацин

27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12991 Велес 546 ДТППУ Скопско Груп ДООЕЛ Кавадарци

трговија на големо со 

пијалоци Андон Шурков бр2 Велес

магацин за пијалоци и 

вода 28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12992 Велес 548 ТОБАКО МАРКО ТП Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци  тутун 

Димитар Влахов бр.17 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12993 Велес 549 ДТТУ СИМИТ ПЕТРОЛ ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

моторни горива и мазива, 

во специјализирани 

продавници Вардарска бр.198 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12994 Велес 550 СЕНДВИЧАРА КРУГ 2015 ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Наум Наумовски-Борче 

бр.9 Велес сендвичара 30.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12995 Велес 551 Ноктурно-Импакт ДООЕЛ Увоз-Извоз, Велес

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Алексо Демниевски-

Бауман бр.10 Велес ноќен бар 20.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

12996 Велес 552 ДПТУ ТТ-ТАБАК ДООЕЛ Велес

произ.ипромет со 

печурки Моша Пијаде бр11 Велес преработка на печурки 20.05.2015 Активност со низок ризик HACCP

12997 Велес 553 Т.П. Молди Компани Велес

Произ. на леб слатки во 

свежа состојба Благој Ѓорев бр  Велес пекара 20.05.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12998 Велес 554 ДООЕЛ Хепи Милс 2015 пекара Максим Горки бр7 Велес пекара 20.05.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

12999 Велес 555 ТП ПЕКАРА ВОЈ-МАР Велес

производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и 

бисквити(кекси)

Благој Ѓорев бр.125 

Велес пекара 21.05.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13000 Велес 556 ДПТУФурна КОЈНИК -Орце ДООЕЛ Велес

подготовка и 

послужување на храна Благој Ѓорев бр62 Велес сендвичара 27.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13001 Велес 557 Вардар АД Градско

трговија со овошје и 

зеленчук Гркица бр. 2 Градско

магацин за овошје и 

зеленчук 27.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13002 Крива Паланка 14-289

ДЕМА-СТИЛ ДОО подружница Крива 

Паланка

Увоз и трговија на 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храната

Ул. Илинденска ББ 

Крива Паланка

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 11.05.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13003 Струмица 29-999

Xридам МИД ДООЕЛ с.Добрашинци бр 9 

Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Добраѓинци бр 9 

Василево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13004 Струмица 29-1000

ДПТУ СГ Холдинг Ентерпрајс ДООЕЛ 

Струмица

Неспецијализирана 

трговија на големо

Индустриска зона  бр.351 

Василево
магацин

26.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13005 Струмица 29-1001

ДПТУ СГ Пекара и Дистрибуција ДООЕЛ 

Струмица

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба

Индустриска зона  бр.351 

Василево пекара 26.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13006 Струмица 29-1002

ДПТУ  СГ Маркетинг Лимитед  ДООЕЛ 

Стумица

Неспецијализирана 

трговија на големо

Индустриска зона бр 351 

Василево
магацин

26.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13007 Кавадарци 10-400 ДПУТ ТиквешкоПилеДООЕЛ Кавадарци

01.47-трговија со овошје 

и зеленчук

Индустриска 

23Кавадарци

магацин за овошје и 

зеленчук 22.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13008 Кавадарци 10-401 ТДЕвропаЕкспресДООКавадарци

трговија на големо со 

храна

Илинденска 83 

Кавадарци
магацин

25.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13009 Кавадарци 10--402 ЈОУДГРада Поцева послужување на храна

Браќа Џунови 11 а 

Кавадарци  кујна 25.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13010 Кавадарци 10-403 ЈОУДГРада Поцева послужување на храна Наќо Лазов 2  Кавадарци  кујна 25.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13011 Кавадарци 10-404 ЈОУДГРада Поцева послужување на храна

Моша Пијаде  

ббКавадарци  кујна 25.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13012 Кавадарци 10-405 ДПТУНиколовКомпани2014 Кавадарци

производство на вино од 

грозје КироКрстев 58кавадарци производство на вино 27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13013 Кавадарци 10-406 ДПТУ МаркетДијанаДДДООЕЛНеготино

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун МаршалТито бр.268

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13014 Кавадарци 10--408 ДУИС ТХЕ-СЛОТС ДООГевгелиија

послужување и 

подготовка на пијалоци

Пано Мударов 9 

Кавадарци кафе бар 20.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13015 Кавадарци 10-409 ДПТУ Бо-ри ДОО Кавадарци пржење на риба 

Цано Поп Ристов бб 

Кавадарци гостилница 23.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13016 Кавадарци 10--410 ДТУ Га-на 2011 ДООЕЛ  Кавадарци 

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун Илинденска 6Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13017 Кавадарци 10-413

ДХКТ Тиквеш-ВинскитуризамДООЕЛ 

Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Индустриска 2 

Кавадарци  кујна 17.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13018 Кавадарци 10-414

ДХКТ Тиквеш-ВинскитуризамДООЕЛ 

Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Индустриска 2 

Кавадарци ресторан 17.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13019 Кавадарци 10-416

ДОППУТОвоштарник со ладилник Браќа 

ЈордановскиДООЕЛ Росоман

47.21-Трговија на мало 

со овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници Ресавска 13 Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13020 Кавадарци 10-417 ДПТУЗО ЈА ПРО ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Моша пијаде 

ббкавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13021 Кавадарци 10--418 ДПТУЗО ЈА ПРО ДООЕЛ Кавадарци

печење на бели 

печива(дополнителна 

дејност)

Моша пијаде 

ббкавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13022 Кавадарци 10-419 ДПТУ Бовест-М ДООЕЛ Кавадарци

производство на бели 

пецива во свежа состојба

Добри Даскалов 11 

Кавадарци пекара 05.12.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13023 Кавадарци 10--420 ДПТУ МаркетДијанаДД ДООЕЛНеготино

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ленинова 31

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.`12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13024 Кавадарци 10--421

ЗдружениеБодиБилдинг  клуб  

ЕкстримЏим212Кавадарци

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

7-ми Септември 

76Кавадарци кафе бар 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13025 Кавадарци 10-422 ДПТУ ЖикборДООЕЛКавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун Зеленпазар 19Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13026 Кавадарци 10--423 ТДПТУУМин-ЕксПетреДООЕЛКавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун Шишка бр. 2кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13027 Кавадарци 10-424

ТрговецПоединец Скара Златна 

РипкаТПКавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Зелен Пазар 17 б  

Кавадарци гостилница 19.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13028 Кавадарци 10--425 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11-дополнителна 

дејност-печење на бели 

пецива Шишка 2 Кавадарци

промет со бели пецива и 

бурек 20.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13029 Кавадарци 10-426 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11-дополнителна 

дејност-печење на бели 

пецива

Страшо Пинџур 216 

Кавадарци

промет со бели пецива и 

бурек 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13030 Кавадарци 10-428 ДПТУПајче2014ДООЕЛКавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Шишка 1 Кавадарци  кујна 29.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13031 Кавадарци 10-429

ДПТТУГлобус ИнтернационалДНА ДООЕЛ 

Росоман 

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Маршал Тито бр.8 

Росоман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13032 Кавадарци 10-430 ДПТУ ВасГорасдДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

29-ти Ноември бр.5б 

кавадарци гостилница 11.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13033 Неготино 18-129 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип 

подготвителни операции- 

печење на пилиња; 

печење на печива Маршал Тито 1 Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13034 Неготино 18-130 ДПТУ Сендвичара Тина ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна ЈНА 1 Неготино сендвичара 03.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13035 Неготино 18-131

ДПТУ Петрович Смрче Компани ДООЕЛ 

Неготино

производство на слатки 

(суви)

Маршал Тито 64 

Неготино

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13036 Неготино 18-132 ДПТУ Даниел Оса ДООЕЛ Неготино

56.10 угостителски 

објекти- 

сендвичари/ресторани и 

останати објекти 1ви Мај 5 Неготино сендвичара 20.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13037 Неготино 18-133 ДПТУ Дингдом ДООЕл Неготино

10.82 производство на 

кондиторски производи

29ти Ноември 39 

Неготино

производство на 

кондиторски производи 13.05.2014 Активност со низок ризик HACCP

13038 Неготино 18-134 ТДППУ ФРУЛТА ДОО Неготино

10.39 преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук ???

преработка на овошје и 

зеленчук 13.05.2014 Активност со среден ризик HACCP

13039 Неготино 18-135 ДПТУ Комплекс Хавана ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Индустриска бб 

Неготино ресторан 24.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13040 Неготино 18-136 ДПТУ Акваленд Груп ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Индустриска 1 Неготино ресторан 24.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13041 Неготино 18-137 ДПТУ Вељанов БСН ДООЕЛ Неготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Страшо Пинџур 28 

Неготино кафе бар 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13042 Неготино 18-138 ДПЗСТУ ВЕНЕЦ АД Долни Дисан

ладилник- трговија на 

големо со овошје и 

зеленчук

Долни Дисан бб Долни 

Дисан

магацин за овошје и 

зеленчук
16.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13043 Неготино 18-139 ДПТУ Спасе-Комерц ДООЕЛ Неготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Страшо Пинџур 26 

Неготино кафе бар 16.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13044 Неготино 18-140 ДПТУ РИКО МАК Ристо ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Страшо Пинџур 34 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13045 Демир Капија 07--17 ДПТУ Белов Рест Ареа- Демир Капија

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

автопат Е-75 бб Демир 

Капија гостилница 18.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13046 Демир Капија 07--23

ДПТУ УРБАН -ГРИЛ-М ДООЕЛ Демир 

Капија

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Маршал Тито бр.5 Демир 

Капија гостилница 27.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13047 Струмица 29-1004

ДПТУ Компанија Цоневи ДООЕЛ 

с.Добрашинци бр 22

Дестилирање 

процистување и мешање 

алкохолни пијалоци 

11.01

Добрашинци бр 22  

Василево

производство на 

алкохолни пијалоци 29.06.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13048 Струмица 29-1005

Колид С Тим ДООЕЛ с.Колешино бр 6, Ново 

Село 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Колешино бр 6, Ново 

Село сендвичара 10. 07. 2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13049 Струмица 29-1006 ДПТУ Кафе бар сцена 112 ДООЕЛ Струмица

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул. Боро Џони бр.4 

Струмица кафе бар 16.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13050 Струмица 29-1007

ДПТУ Јома Eкспрес Компани ДООЕЛ 

Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Кванташки пазар 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 16.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13051 Пробиштип 23 - 195 ТП ЛИДИЈА ДЕЛЧО МИРЕВСКА-ЛИ-ДИ ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Миро Барага “ бр.88 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.06 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13052 Струга 28-523

ТДТУП Хотел Ресторант Јони увоз-извоз 

с.Велешта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга ресторан 08.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13053 Струга 28-524

ПУТД Хани и др.Сирена увоз-извоз Струга 

ДОО угостителска с.Велешта - Струга слаткарница 10.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13054 Струга 28-525

ПУТД Хани и др.Сирена увоз-извоз Струга 

ДОО производство на  храна с.Велешта - Струга

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13055 Струга 28-526 ДПТУ Хан 2015 ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Ѓорѓи Ѓоргон бр.4А 

Струга ресторан 11.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13056 Струга 28-527

ТП за угостителство Сендвичара 501 Блерим 

Емин Имероски ТП Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Маршал Тито бр.14 

Струга сендвичара 12.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13057 Струга 28-528

TДУ Сввисс Бакару Стаинер увоз-извоз 

ДООЕЛ н.Теферич Струга промет на храна ул.н.Теферич бр.1 Струга
магацин

13.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13058 Струга 28-529 ДУТ Хотел Артан ДООЕЛ Струга

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Кеј 8-ми Ноември 

бр.14 Струга ресторан 01.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13059 Струга 28-530

ДПТУ Хамид-Лаб ДООЕЛ с.Лабуништа 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Лабуништа - Струга сендвичара 01.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13060 Струга 28-531

ДТУ Александар Балкоски Балкопром ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Ложни - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13061 Гостивар 09-781 ДТУ“ Киппер-Маркет“, ДООЕЛ трговска дејност

с.Долна Бањица 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13062 Гостивар 09-782 ДТГМ “Владимир -Комерц“,ДООЕЛ трговска дејност ул.212 бр.11 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13063 Гостивар 09-783 ДТПТУ Балкан Свитс ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.57 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13064 Гостивар 09-784 ДИД “СЛ Принт Медиа Анлимитид “,ДОО угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.50 

Гостивар шанкови 20.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13065 Гостивар 09-785 ТП“Ермин Нев“,Музафер Реџепи трговска дејност с.Градец Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13066 Гостивар 09-787 Занаетчија Слаткарница “Ерен“,Сали Таири угостителска дејност с.Врапчиште слаткарница 29.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13067 Гостивар 09-789 ТП Наци Ком ,Селими Насер угостителска дејност

ул.18 ноември бр.18 

Гостивар слаткарница 30.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13068 Гостивар 09-790 ТП “Мињон РФ“ ,Ардит Фетаји угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.75 

Гостивар ресторан 06.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13069 Гостивар 09-792 ПЗУ Аптека Еурофарм трговска дејност

ул.Мајор Чеде 

Филипоски бр.3 

Гостивар

промет со додатоци во 

храна 08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13070 Гостивар 09-793 ДПТУСГУ “Планет Кафе“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Живко Брајкоски 

бр.27 Гостивар пицерија 12.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13071 Гостивар 09-794 ДПГТУСУ “Ројал ГМБХ“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.М.Ч.Филипоски бр.1/3-

1 Гостивар сендвичара 15.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13072 Гостивар 09-795

ДПТУ “Осој трејд“,ДООЕЛ,Подружница 1 

“Бела Рада“ угостителска дејност

ул.Тоде Богданоски бр.6 

Гостивар гостилница 18.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13073 Гостивар 09-797 ДПТУ “Сенатор Македонија“,ДОО угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.86 

Гостивар шанкови 19.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13074 Гостивар 09-798

ДПТУ“Про-Виста Ливе ДООЕЛ,Подружница 

бр.1 угостителска дејност с.Чегране Гостивар шанкови 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13075 Гостивар 09-799

ДПТУ“Про-Виста Ливе ДООЕЛ,Подружница 

бр.2 угостителска дејност с.Форино Гостивар шанкови 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13076 Гостивар 09-800

ДПТУ“Про-Виста Ливе ДООЕЛ,Подружница 

бр.3 угостителска дејност с.Вруток Гостивар шанкови 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13077 Гостивар 09-801

ДПТУ“Про-Виста Ливе ДООЕЛ,Подружница 

бр.4 угостителска дејност с.Здуње Гостивар шанкови 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13078 Гостивар 09-802 ДПТУ“Про-Виста Ливе ДООЕЛ угостителска дејност с.Чајле Гостивар шанкови 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13079 Гостивар 09-803 ДТУ Ниса-ЗЗЗ Трејд ДООЕЛ Трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.191 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13080 Гостивар 09-804 ДПТУ ТДЈ Комерц,ДООЕЛ угостителска дејност.

ул. Живко Брајкоски бр. 

23  Гостивар гостилница 28.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13081 Гостивар 09-805 ЖИРОВНИЦА ЕКСПОРТ трговска дејност с.Жировница Ростуше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13082 Гостивар 09-806 ТП Амир-Чег угостителска дејност с.Чегране Гостивар ќебапчилница 08.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13083 Гостивар 09-807 ДПГТУСУ “Ројал ГМБХ“,ДООЕЛ

ул.М.Ч.Филипоски бр.1/3-

1 Гостивар сендвичара 15.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13084 Гостивар 09-808 ТП Ајан занаетчиска дејност

ул.Гоце Делчев бр.39/3 

Гостивар бурекџилница 16.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13085 Гостивар 09-809 ДПТУ“Про-Виста Ливе ДООЕЛ угостителска дејност ул.Браќа Ѓиноски пицерија 16.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13086 Гостивар 09-811 ТП Сехаре Амети угостителска дејност с.Градец Врапчиште ресторан 22.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13087 Гостивар 09-812 TП Димитар Вип Димитар Димоски угостителска дејност с.Вруток Гостивар пицерија 22.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13088 Гостивар 09-813 Слаткарница Антеп-М угостителска дејност

ул.Иво Лола Рибар бр.63 

Гостивар слаткарница 22.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13089 Гостивар 09-814 ДПТУУ “Д&Д Трејд“,ДООЕЛ угостителска дејност

Маврови Анови Маврово 

и Ростуша гостилница 24.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13090 Гостивар 09-815 ДПТУ “Софра е Призрени“,ДООЕЛ производствена дејност

ул.Гоце Делчев бр.21 

Гостивар пекара 01.07.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13091 Кичево 11-296 ТПУ САРАЈ-СС  ТП

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. 11-ти Септември бр. 

87 Кичево ресторан 01.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13092

Македонски 

Брод 11-297 ДПТУ ПЕШНА ВИП РЕСОРТ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с. Локвица Македонски 

Брод ресторан 01.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13093 Кичево 11-298 ДПТУУ ЛИБЕРО КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Рудничка бр. 1-А 

Кичево ресторан 26.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13094 Кичево 11-299 ДПТУ АНГЕЛ И БУБЕ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Рудничка бр. 1 

Кичево сендвичара 30.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13095 Берово 01-171 ДПТУ "Луна-Гив " ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал Тито"бр. 65  

Берово млечен ресторан 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13096 Берово 01-172 ДУИС "ТХЕ-СЛОТС " ДОО

Дејности на коцкање и 

обложување.

ul."23-Ти Август"br.1  

Berovo шанкови 14.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13097 Берово 01-173 ДПТТУУ "Болеро 1822" ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ul."Моша Пијаде"br.64  

Berovo гостилница 17.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13098 Берово 01-174 ДПТУ "Биг Шоп Енџелс" ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ul."Маршал 

Тито"br.106  Berovo промет со слатки и торти 18.06.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

13099 Берово 01-175

DTUU" KOMPLEKS BELA VODA 

"DOOEL

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Бела Вода"бр. 1 с. 

Двориште Берово ресторан 15.07.2015год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13100 Виница 33-155 "MAKPROGRES"DOO

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул."Маршал Тито"бр. 

105 Виница ресторан 07.04.2015год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13101 Виница 33-156 TP SERVANTES Joce Zoran;o Kocev

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул."Ангел Винички"бр. 3 

Виница гостилница 17.04.2015год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13102 Виница 33-157 "CUCO ESTEBAN"DOOEL

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул. Населено место без 

уличен систем бр. 52 с.. 

Истибања

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13103 Виница 33-158 ДПТ"КАМЕЛ 98"ДОО

производство на 

леб,слатки(колачи,торти

0во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул." Илинденска"бр. ББ 

Виница

магацин

24.06.2015год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13104 Дебар 40 ТП МОЦАРТ МНП

Ресторани и останатаи 

објекти за послужување 

на храна 8 септември 71 Дебар слаткарница 16.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13105 Дебар 41 АМИР МАРКЕТ ДООЕЛ

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 8 септември Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13106 Дебар 42 ЈКП КАЛЕ Комунални дејности Центар Жупа водоснабдителен објект

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13107 Дебар 43 Даш Комерц дооел

Ресторани и останатаи 

објекти за послужување 

на храна Дебар ресторан 17.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13108 Дебар 44 Пицерија Морена БГ

Ресторани и останатаи 

објекти за послужување 

на храна Дебар пицерија 05.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13109 Дебар 45 Детска градинка БРЕШИА Детска градинка Дебар  кујна 02.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13110 Дебар 46 БАБУШ КОМПАНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун 8 Септември Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13111 Дебар 47 ШЕНОЛ-А-Ф-А ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с. Џепиште Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13112 Дебар 48 Пицерија КИНГ

Ресторани и останатаи 

објекти за послужување 

на храна

Велко Влахович 20 

Дебар пицерија 15.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13113 Дебар 50 ТП БРИСТОЛ

Ресторани и останатаи 

објекти за послужување 

на храна

8 Септември бр. 10 

Дебар ќебапчилница 15.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13114 Дебар 51 ТП АВНИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Братство единство 16 

Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13115 Дебар 52 Пекара Меркез

на леб, 

слатки(колачи,торти)во 

свежа состојба и 

бисквити Центар Жупа пекара 19.11.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13116 Дебар 53 Тими комерц ф.л.п т.п

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Атанас Илич Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13117 Дебар 54 ТП Валбона

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Амди Леши бр 21 Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13118 Дебар 55 Ресторант АТМИР

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Центар Жупа ресторан 18.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13119 Дебар 56 ТД МИС КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

обиекти за подготовка и 

послужување на храна Дебар ресторан 30.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13120 Дебар 57 ТИМИ ДООЕЛ ДЕБАР

Ресторан и останати 

обиекти за подготовка и 

послужување на храна Дебар ќебапчилница 03,11,2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13121 Дебар 58 ЕГЗОН ЕЛ

Ресторани и останати 

обиекти за подкодовка и 

послузуване за храна. Дебар ресторан 19.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13122 Дебар 59 МЛ ГАРИ

Производство на 

освежителни 

пијалоци,производство 

на минерална вода и 

друга флаширана вода с.Гари Дебар

производство и паковање 

на вода 20.02.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13123 Дебар 60 БИТИ КОМ ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива во свежа 

состојба и бисквити Дебар пекара 02.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13124 Дебар 61 ЈКП СТАНДАРД

Собирање, обработка и 

снабдување со вода Дебар водоснабдителен објект 11.03.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13125 Дебар 62 Пастицерија Релакс

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Дебар слаткарница 15.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13126 Дебар 63 Ретро Бар

Ресторан и останати 

обиекти за подготовка и 

послужување на храна Дебар пицерија 15.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13127 Дебар 64 Фику комерц Товарен патен транспорт Дебар
магацин

22.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13128 Дебар 65 Ерџан Мерак дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Дебар ресторан 08.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13129 Дебар 66 ДИБРА ТВ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

вон продавници, тезги и 

пазари Дебар

магацин

26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13130 Дебар 67 Жито леб Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници со храна Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13131 Дебар 68 Ј&С компани, Мега маркет

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13132 Дебар 69 Бомира ГРОУП 

Преработка на млеко и 

производство на сирења Дебар

магацин

26.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13133 Дебар 70 ТП Бани ЕКС 2008

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна Дебар ресторан 01.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13134 Делчево 05 - 127 ООУ „ ВАНЧО ПРКЕ „  Делчево Основно образование

ул. „ Никола Јонков 

Вапцаров „ бб Делчево бифе 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13135 Делчево 05 - 128 ООУ „ ВАНЧО ПРКЕ „  Делчево Основно образование с. Габрово, Делчево бифе 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13136 Делчево 05 - 129 ООУ „ ВАНЧО ПРКЕ „  Делчево Основно образование с. Звегор , Делчево бифе 28.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13137 Делчево 05 - 130 ОЈУДГ "ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ"   Делчево

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул. „ Методи Митевски 

Брицо„  бб Делчево бифе 02.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13138

Македонска 

Каменица 05 - 131 ДПТУ „ ЕВКА - КАМ „ ДООЕЛ  М. Каменица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. „ Рударска „ бб                

М. Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13139

Македонска 

Каменица 05  - 132 ДПТУ „ ТАКЕ  „ ДООЕЛ          М. Каменица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Илинденска „ бр. 7          

М. Каменица ресторан 25.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13140

Македонска 

Каменица 05 - 133 ДПТУ „ ТАКЕ  „ ДООЕЛ          М. Каменица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. „ Илинденска „ бр. 7          

М. Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13141 Делчево 05 - 134 ДПТУ „ ДЕЛ БП МАРКЕТ „ ДОО Делчево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. „ БУЛЕВАР 

МАКЕДОНИЈА „ БР. 41  

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13142 Делчево 05 - 135

ДПТУ „ КОСТАДИНОВСКИ КОМПАНИ „ 

ДООЕЛ Делчево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. „ Питу Гули „ бр. 6 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13143 Делчево 05 - 136

ДПТУ „ ИЗВОР - КОМИТ „ ЈТД с. Вирче, 

Делчево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Светозар Марковиќ 

„ бр. 2 Делчево гостилница 23.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13144 Делчево 05-137 "ОАЗА ЕКСТРА СКОПСКО"ДООЕЛ

трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул."Булевар 

Македонија"бр. 1/3 

Делчево

магацин

05.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13145 Делчево 05-138 ЈП"КАМЕНА РЕКА"

собирање,обработка и 

снабдување со вода пат Сасо- Моштица водоснабдителен објект 10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13146 Делчево 05-139 ЈКПД "БРЕГАЛНИЦА"Делчево

собирање,обработка и 

снабдување со вода с. Тработивиште Делчево водоснабдителен објект 11.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13147 Делчево 05-140 "ДОГА ДЕЛ"ДООЕЛ

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул."Никола.Јонков 

Вапцаров"бр. ББ 

Делчево сендвичара 23.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13148 Делчево 05-141 "ДОГА ДЕЛ"ДООЕЛ

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул."Никола Јонков 

Вапцаров"бр. ББ 

Делчево сендвичара 23.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13149 Делчево 05-142 "МАНОВ"ДОО општа клаузула за бизнис с. Стамер Делчево

магацин за мелнички 

производи 30.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13150 Делчево 05-144 ДПТУ "Луна-Гив" ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Булевар 

Македонија" бр.20 

Делчево млечен ресторан 09.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13151 Делчево 05-146 ДПТУ "Европа-ЛБС" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Никола Јонков 

Вапцаров" бр.10 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13152 Делчево 05-147 ДППУ "Латена" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Светозар Марковиќ" 

бр.ББ Делчево гостилница 25.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13153 Делчево 05-148 ДППУ "МилМарк" ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Маршал Тито" 

бр.186 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13154 Делчево 05-149 ДПТУ "Луна-Гив" ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Манастирски ендек" 

бр.ББ Делчево пекара 17.02.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13155

Македонска 

Каменица 05-150 ДПТУ "Балкан Лукс 2013" ДООЕЛ

трговија на мало со 

леб,пецива колачи 

,слатки во 

специјализирани 

продавници

ул."Маршал Тито" бр.1 

Македонска Каменица бурекџилница 26.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13156 Делчево 05-151 ДУИС "ТХЕ-СЛОТС" ДОО

Дејности на коцкање и 

обложување.

ул."Светозар Марковиќ" 

бр.1 Делчево шанкови 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13157 Делчево 05-152 ДУИС "ТХЕ-СЛОТС" ДОО

Дејности на коцкање и 

обложување.

ул."14-Ти Јуни" бр.1 

Македонска Каменица шанкови 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13158 Делчево 05-153 ДПТУ "Алвиза" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Булевар 

Македонија" бр.28 

Делчево гостилница 01.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13159 Делчево 05-154 ТП "Филанд-Мар" 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун. с.Град Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13160 Делчево 05-157 ДПТУ "Памист 2015" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Граничен премин" 

бр.1 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13161 Делчево 05-158 ДПТУ "Биб Маркет" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Граничен премин" 

бр.2 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13162 Делчево 05-159 ДПТУ"Коста Груп"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Питу Гули"бр. 6 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13163 Делчево 05-160 ДПТУ"Коста Груп"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул. "Кочо Рацин"бр. 6 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13164 Делчево 05-161 ДПТУ"Коста Груп"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Ѓорче Петров"бр. 30 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015. 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13165 Делчево 05-162 ДПТУ "Климонт"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал Тито"бр. ББ 

Македонска Каменица сендвичара 22.05.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13166 Делчево 05-163 ДПТУ "Зуна-Дел" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Никола Јонков 

Вапцаров" бр.17 Делчево гостилница 23.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13167 Делчево 05-164 ДПТУ "Ан-Пал" ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници.

ул."Никола Јонков 

Вапцаров" бр.ББ 

Делчево млечен ресторан 27.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13168

Македонска 

Каменица 05-165 ДПТУ "Јова-Јова" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Осоговска" бр.001 

Македонска Каменица пицерија 05.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13169 Кочани 12 - 426 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Лазар Андонов „ бр. 

71 Кочани ноќен бар 14.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13170 Кочани 12 - 427 ДУТУ „ ЛОБИ  БАР  КАФЕ „ ДОО Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Стево Теодосиевски 

„ бр.2  А2 - 2  Кочани кафе бар 21.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13171 Кочани 12 - 428

ДПТУ „ ИВИ ВИК - М „ ДООЕЛ  Чешиново , 

Чешиново - Облешево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Сремска „ бр. 15 с. 

Чешиново , Чешиново - 

Облешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13172 Кочани 12 - 431 ДПТУСУ „ ИВОНААЗМАН „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бр.  

3 - 25 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13173 Кочани 12 - 432 КЈП „ ВОДНА КУЛА „ Зрновци 

Собирање , обработка и 

снабдување со вода Зрновци водоснабдителен објект 05.02.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13174 Кочани 12 - 433 ДПТУ „ РАМОНА 2014„ ДООЕЛ Кочани

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Страшо Пинџур „ 

бр. 8 Кочани

работилница за слатки, 

торти и сладолед 16.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13175 Кочани 12 - 434

ДПТУ „ СТОЈАНОВИЌ - МЛБ „ ДООЕЛ 

Кочани

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. „ Карл Маркс „ бр. 22 

Кочани сендвичара 16.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13176 Кочани 12 - 435 ДПТУ „ ЖИТО „ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Павлина Велјанова „ 

бр. 11 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13177 Кочани 12 - 437 ДПТУ „ АЛИСА КИДС „ ДООЕЛ Кочани

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 59 Кочани игротека 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13178 Кочани 12 - 438

ДПТУ „ ВИКИ - ПЕТАР „ ДООЕЛ  Уларци , 

Чешиново - Облешево

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Блаже серафимов „ 

бр. 19 с. Уларци , 

Чешиново - Облешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13179 Кочани 12 - 439 ДПТУ „ Е КОНСАЛТИНГ „ ДОО  Кочани

Друго образование не 

спомнато на друго место

ул. „ Лазар Андонов „ бр. 

1-1 Кочани бифе 04.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13180 Кочани 12 - 440 ДПП „ ПРОМЕС „ ДОО  Кочани

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул. Димитар Влахов„ бр. 

98 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13181 Кочани 12 - 441

ДПТУ „ АН - МАРИ  МАРКЕТ „ ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„ Роза Петрова „ бр. 

108 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13182 Кочани 12 - 442 ДПТУ „ АНТХУРА МК „ ДООЕЛ  Кочани

Одгелдување на саден 

материјал

ул. „ Оризова „ бр. 15 

Кочани бифе 30.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13183 Кочани 12 - 443

ДПТ „ НИКОЛА ЈТД  Јанев  Никола  „  с. 

Уларци , Чешиново -Облешево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Здравко Нацев „ бб 

с. Уларци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13184 Кочани 12 - 444 ДТ „ КИТ - ГО „ ДООЕЛ  Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Гоце Делчев „ бр. 10 

б Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13185 Кочани 12 - 445 ДТ „ КИТ - ГО „ ДООЕЛ  Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Никола Вапцаров „ 

бр. 8 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13186 Кочани 12 - 446 ДТ „ КИТ - ГО „ ДООЕЛ  Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Роза Петрова „ бр. 1 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13187 Кочани 12 - 447 ДПТУ „ СМАЈЛИ ЕКСТРА „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр. 42 Кочани сендвичара 21.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13188 Кочани 12 - 450

ДПТУ „ БАЛКАН МЛИН ГРУПА„ ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Ленинова „ бр. 4  

Кочани млечен ресторан 28.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13189 Кочани 12 - 451

ДПТУ „ БАЛКАН МЛИН ГРУПА„ ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Тодосие Паунов „ 

бр. 5 Кочани

промет со бели пецива и 

бурек 28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13190 Кочани 12 - 452

ДПТУ „ БАЛКАН МЛИН ГРУПА„ ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 157 Кочани млечен ресторан 28.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13191 Кочани 12 - 453 ДПТУ „ АГП - ГАБРИЕЛА „ ДООЕЛ Кочани

Производство на 

макарони, њоки , кускус 

и слични тестенини

ул. „ 13 - та Македонска 

Бригада „ бр. 20 Кочани

погон и работилница за 

тестенини 29.04.2015 Активност со среден ризик HACCP

13192 Кочани 12 - 454 ДПТУ „ БОДЕКС - ААА „ ДООЕЛ Кочани

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.„ Генерал Апостолски 

„ бб Зрновци

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 04.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13193 Кочани 12 - 458

ДПТУ „ ЕКО СИСТЕМ АПОСТОЛОВСКИ „ 

ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул. Тодосие Паунов „ бр. 

45 / А Кочани 

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 03.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13194 Кочани 12 - 459 ДТУУ „ МАСТЕРБЕТ „ ДООЕЛ Скопје 

Дејности на коцкање и 

обложување 

ул. Маршал Тито „ бр. 1 

блок Б /влез8  пр. Кочани шанкови 05.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13195 Кочани 12 - 460 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Лазар Андонов „ бр. 

71 Кочани ресторан 10.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13196 Кочани 12 - 461 ДПТУ „ ЛЕВИДИАГРО„ ДОО Кочани

Дејности кои се 

извршуваат после 

собраните посеви

ул. „ Индустриска „ бр. 1 

Кочани

производство на оризова 

арпа 18.06.2015 Активност со низок ризик HACCP

13197 Кочани 12 - 462

ТПУ „ ОХРИДИА ЕМИ  Емилија  Душан 

Костова „ ТП Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Павлина Велјанова„ 

бр 68 Кочани гостилница 01.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13198 Кочани 12 - 463 ДПТУ „ ДК УНИВЕРЗАЛ „ ДООЕЛ „  Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 75 Кочани  кујна 02.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13199 Кочани 12 - 464

ТП„ НЕНАД КМЕТ Ненад Драган Стојанов „ 

с. Грдовци ,  Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито „ бр. 7 

с. Грдовци , Кочани ресторан 13.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13200 Крушево 15-88 ДООЕЛ Планет десетка Угостителство

Ул. Илинденска бр.63, 

Крушево кафе бар 09.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13201 Крушево 15-90

Индивидуален земјоделец Крушевска Малина - 

Анастас Ристески

Занаетчиско 

производство

Ул.Томе Никле бр,36, 

Крушево

преработка на овошје и 

зеленчук 16.03.2015 Активност со среден ризик HACCP

13202 Крушево 15-91 ПЗУ-Аптека ЕУРОФАРМ Промет со храна

ул.Илинденска бб. 

Крушево

промет со додатоци во 

храна 29.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13203 Крушево 15-92 ДОО Бегова корија Угостителство

Ул. Бегова Корија брб 

Крушево  кујна 03.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13204 Охрид 20-841 ТДТУ ТЕКОБАЛ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.8 

Охрид сендвичара 29.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13205 Охрид 20-859 ТДПТУ ИРЈОМА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Булевар Туристичка" 

бр.75 Охрид кафе бар 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13206 Охрид 20-860 ДПТУ МА -ЛАМОНТ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Карпош Војвода" 

бр.43 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13207 Охрид 20-861 ДПТУ ДЕЛФИНО КОМЕРЦ ДООЕЛ Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Железничка" бр.16 

Охрид

магацин

16.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13208 Охрид 20-862 ДПТУ ВИДМИЛК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Мирче Ацев" бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13209 Охрид 20-863 ДПТУ ЕКСТРА ИМПОРТ ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бр.лам.2локал1Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13210 Охрид 20-864 ТДТУ АНГЕЛА ПРОМ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Никола Карев" бб 

с.Велгошти

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13211 Охрид 20-865 ТДПГТУУ ДЕНИ 2209 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Даме Груев" бр.1 

лам.б/бл.1 Охрид кафе бар 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13212 Охрид 20-866 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Македонски 

Просветители" бр.8 

Охрид кафе бар 25.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13213 Охрид 20-867 ТДПТ ИВИРЕ ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна нас."Бејбунар" бб Охрид ресторан 26.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13214 Охрид 20-868 ДПТУ ЕН-ЏИ ДООЕЛ с.Злести Белчишта

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул."7-ми Ноември" 

бр.181 
магацин

26.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13215 Охрид 20-869 ТДПГТУУ ГРИН МЕН ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул."Димитар Влахов" 

бр.44 б Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13216 Охрид 20-870 ТДПТУ МОНТЕНЕГРИН-ИНН ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Булевар Туристичка" 

бр.56 Охрид кафе бар 06.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13217 Охрид 20-871 ДПТУ ФОРТУНА ФИЛКЛИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов 

бр.20А Охрид ресторан 06.02.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13218 Охрид 20-872 ДТПУ ГОРИЧКО КДН ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Св.Климент 

Охридски" бр.9 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13219 Охрид 20-873 ДТМГ "КАМ" ДОО  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Партризанска" бр.1/1 

и 2 кат приземје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13220 Охрид 20-874 ДТМГ "КАМ" ДОО  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."7-ми Ноември" згр.1 

вл.1 и 2 кат приземје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13221 Охрид 20-875 ДТМГ "КАМ" ДОО  Скопје                                                                       

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул."Булевар Туристичка" 

бр.Кулата бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13222 Охрид 20-876 ДПТУ КЕНДИ ШОП 2012 ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул."Булевар Туристичка" 

бр.75 лок.5/зграда-

печијаре 

магацин

28.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13223 Охрид 20-877 ДПТУ ДАЦЕ 2012 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул."Јане Сандански" 

бр.47 Охрид ќебапчилница 20.03.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13224 Охрид 20-878 ТДТУУ ЗИРО НЕИМ ДООЕЛ  

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.71 

Охрид ресторан 20.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13225 Охрид 20-879

ТДТУУ ДИМАЛ-КОМЕРЦ 2014 ДООЕЛ 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул."Булевар 

Туристичка"бр.75 

згр./печијаре лок.1 

Охрид кафе бар 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13226 Охрид 20-881

ТУТП РОКЕНРОЛА ТРЕЈД увоз-извоз 

ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кузман Јосифовски 

бр.3 лам.1/лок.2 Охрид кафе бар 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13227 Охрид 20-882 ДТУ СТАР ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Св.Климент Охридски 

бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13228 Охрид 20-883 ДПТУ АГРО-ПОДМОЛ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Булевар Туристичка 

бр.79 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13229 Охрид 20-885

ДПТУ ЈОЛАКОСКИ ТРЕЈД ДООЕЛ 

с.Оровник Дебарца

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна с.Оровник Дебарца сендвичара 04.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13230 Охрид 20-886

ТДТУУ СТАР ГРАД 2006 ДООЕЛ извоз-увоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бр.9 

Охрид кафе бар 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13231 Охрид 20-887

ТДТУУ СТАР ГРАД 2006 ДООЕЛ извоз-увоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бр.9 А 

Охрид ресторан 04.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13232 Охрид 20-888 ДУТУ КРИПТОНИКС ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски 

бр.Студенчишта-плажа 2 

Охрид бифе 04.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13233 Охрид 20-889 ДПТУ НОВ ИНСТИКТ ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Св.Климент Охридски 

бр.120 Охрид кафе бар 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13234 Охрид 20-891 ДПТУ ДИМИ-ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Живко Чинго бр.21 

Охрид промет со брашно 04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13235 Охрид 20-893

ДУТП ЦАНОСКИ 2014 ДООЕЛ с.Пештани 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски 

бр.198 с.Пештани Охрид кафе бар 10.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13236 Охрид 20-894

ТП Муедин Назми Јуксел ЏАН СУ 2007 ТП 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.7-МИ Ноември бр.85 

Охрид сендвичара 25.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13237 Охрид 20-895 ТДТПУ КАРАТ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Даме Груев бр.267 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13238 Охрид 20-897

ТП Малезанова Климент Маја ФИЛМА ТП 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Браќа Миладиновци 

бр.14 Охрид гостилница 25.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13239 Охрид 20-898 ДПТУ ХАМ-2012 ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Македонски 

Просветителибр.51 

Охрид сендвичара 25.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13240 Охрид 20-899 ДПТУ ШАЗИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонски 

Просветители бр.15 ТЦ 

Амам лок.149 Охрид  кујна 25.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13241 Охрид 20-900 ДПТУ КВИНС ПАБ ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.44 

Охрид сендвичара 25.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13242 Охрид 20-901 ДПТУ  ФАРМАЛЕ АА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јане Сандански бр.55 

Охрид пицерија 07.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13243 Охрид 20-902 Ј.П.за комунална дејност ДЕБРЦА Белчишта с.Белчишта-Дебарца водоснабдителен објект 07.07,2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13244 Охрид 20-904 ДУТП"ЗАЛАЧЕ"ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул."Димитар  

Влахов"бр.68 Охрид гостилница 07,07,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13245 Охрид 20-905 Катерина Танеска / с.Косел гостилница 07,07,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13246 Охрид 20-906

ДУТУ"НАПАТ ТОМАТО"увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"бр.1 

Охрид гостилница 07,07,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13247 Охрид 20-907 ДТТУ"НИНО"Охрид ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Цар Самоил"бр.12 

Охрид сендвичара 07,07,2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13248 Охрид 20-908 ДУТП СТЕПЕТО увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Останати забавни и 

рекреативни 

дејности,неспомнати на 

друго место

ул.Гоце Делчев бр.253 

Охрид игротека 08.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13249 Охрид 20-909

ДПТУ ГОСТИЛНИЦА БИЛЈАНА ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Славеј Планина бр.2 

Охрид гостилница 08.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13250 Охрид 20-910 Диел Аголи /

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.40  кујна 08.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13251 Охрид 20-912 ТДПТУ ЗОБИ увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Булевар Туристичка 

бр.47(зграда/кула) млечен ресторан 08.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13252 Охрид 20-913 TДПТУ БОК-САР ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Васил Стефоски бр.34 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13253 Охрид 20-914 TДПТУ ФИЛМ БЛАЖЕСКИ ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Марко Цепенков бр.4 

Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.07.2104 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13254 Охрид 20-915 ДПТУ ЗОМА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.12 

Охрид шанкови 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13255 Охрид 20-916 ДПП ПРОМЕС ДОО Охрид

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул.Јане Сандански бр.20 

Охрид  кујна 10.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13256 Охрид 20-917 ТДУТ РОНДО ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинствата

ул.Ѓорче Петров 

бр.зг.Гранит1/лам.2-

лок.1 Охрид

магацин

10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13257 Охрид 20-918 ТДПТУ КОТА-94 ДООЕЛ Охрид

Снабдување со пареа и 

климатизација

ул.Наум Охридски бр.5 

Охрид производство на мраз 10.07.2014 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

13258 Охрид 20-919 AДПП"ЖИТО ЛЕБ"  Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Св.Климент Охридски 

бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13259 Охрид 20-921 ДУТУ НУРИ 2009 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Охридати Б1 Охрид ресторан 11.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13260 Охрид 20-922 ДУТП АНТИКА ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Будва бр.4 Охрид гостилница 11.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13261 Охрид 20-923 ДУТУ ТОНИ-ЉА 2010 ДООЕЛ Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Булевар Туристичка 

бр.92 ресторан 11.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13262 Охрид 20-924 ДТУТ ИЗВИДНИК ДООЕЛ Скопје

одморалишта и останати 

објекти за пократок 

престој Нас. Даљан бб Охрид ресторан 11.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13263 Охрид 20-925 ДПТУ БЛЕДИ ЛОКУМ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Гоце Делчев бр.70 

Охрид слаткарница 11.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13264 Охрид 20-926 ДУУ ЛЕТНА СЕЗОНА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.33 

Охрид пицерија 14.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13265 Охрид 20-927

ДУТУ ПЛОШТАД СТАР ЧИНАР ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.7-ми Ноември бр.1 

Охрид ресторан 14.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13266 Охрид 20-928 ТДПГТУУ НА КУЛИ 777 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.16 

Охрид гостилница 14.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13267 Охрид 20-929 ДТМГ КАМ ДОО Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Градско Пазариште 

бр.20 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13268 Охрид 20-930 ДУУ ТЕМЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.45Б Охрид ќебапчилница 14.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13269 Охрид 20-931 ТДПТУ РЕСПЕКТ 2011 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.5/7 

Охрид шанкови 14.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13270 Охрид 20-932

ДУ ХОТЕЛ СВ.НАУМ ДООЕЛ с.Љубаништа 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Св. Наум с. Љубаништа 

Охрид ресторан 14.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13271 Охрид 20-933 ДГУТ ГРАДЕЖНИК ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид шанкови 15.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13272 Охрид 20-934 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Климент Охридски 

бр.1 Охрид сендвичара 15.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13273 Охрид 20-935 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Абас Емин бр.8-4 

Охрид млечен ресторан 15.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13274 Охрид 20-936 ТДПТУ"ТАМАРО МАРКЕТ"  ДООЕЛ  Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул."Асном"бр.21 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13275 Охрид 20-937 ТДПТУ"ТАМАРО МАРКЕТ"  ДООЕЛ  Охрид

Останати забавни и 

рекреативни 

дејности,неспомнати на 

друго место

ул."Дејан 

Војвода"бр.39/2 Охрид игротека 15.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13276 Охрид 20-938 ТДПТУУ НЕМО ЛБ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов 

бр.14/подрум Охрид кафе бар 16.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13277 Охрид 20-942

ДПУТУ ЦИТАДЕЛА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.2 

Охрид млечен ресторан 17.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13278 Охрид 20-943 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10-

Г Охрид млечен ресторан 18.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13279 Охрид 20-944 ДПТУ СИЛВЕР НАТИВА ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Коста Абраш бр.38 

Охрид ресторан 18.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13280 Охрид 20-946

ТДПТУ АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА ДОО 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.3 

Охрид ќебапчилница 23.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13281 Охрид 20-947 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Бул. Македонски 

Просветители бб Охрид  кујна 23.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13282 Охрид 20-948

ТДПТУ ЛИОН Митреска Николина ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас.Св. Стефан бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13283 Охрид 20-949 ТДПТУ ДИКО-КОМЕРЦ ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Марко Нестороски бб 

Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук 23.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13284 Охрид 20-950

ТДПТУ АСК ПАРТНЕР 2011 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бб 

Охрид пицерија 07.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13285 Охрид 20-951

ДПТУ АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДОО увоз-

извоз Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Булевар Туристичка 

бр.50/4-2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13286 Охрид 20-952 ТДПГТУУ КУБА ХАВАНА ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Партизанска бр.2 

Охрид ноќен бар 14.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13287 Охрид 20-953

ДУТП ХАР-СТЕФАН увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Кеј Маршал Тито 

бр.9 сендвичара 14.08.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13288 Охрид 20-954 ДПТУ ЛЕГЕНДА ПЛУС ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Нас.Лагадин бб Охрид шанкови 14.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13289 Охрид 20-956 ТДПТУ ФУДБАЛ 2010 ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булевар Туристичка 

бр.47 Б Охрид шанкови 20.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13290 Охрид 20-957 ТДУУ ДИСКО АМНЕЗИЈА ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски бр.5/7 

Охрид ноќен бар 20.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13291 Охрид 20-958

ДУУ ДРИМ ПЛАЖА ДООЕЛ с.Љубаништа 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Наум с.Љубаништа 

Охрид шанкови 20.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13292 Охрид 20-959 ДПТУ АДРИА БЕВЕРАГЕС ДОО Охрид

Трговија на големо со 

пијалаци

ул.Стив Наумов бр.66 

Охрид

магацин за пијалоци и 

вода 05.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13293 Охрид 20-960 ДПТУ ГОССИП ЛАНЧ БАР ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.45 Охрид ресторан 10.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13294 Охрид 20-961 ТДПТУ СТ ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

пијалаци

ул.Рашанец бр.50 

Лескоец Охрид

магацин за пијалоци и 

вода 15.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13295 Охрид 20-962 ТДПТУ ТИНО ЈУНИОР ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус бр.200 

Охрид ресторан 15.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13296 Охрид 20-963

ДУТУ ПИЦЕРИЈА РЕСТОРАН АМЕРИКАНО 

ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бранко Шотра бр.4 

Охрид пицерија 18.09.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13297 Охрид 20-964 ДПТУ КОРОВЕШ ДООЕЛ Охрид

Трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул.Дејан Војвода бр.93 

Охрид

магацин

26.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13298 Охрид 20-965 ДПТУ КАЛИФ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул.Бистрица бр.51 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13299 Охрид 20-966 ДПТУ КАЛИФ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Бистрица бр.25 B 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13300 Охрид 20-967 ДУТУ ТЕЕ КЛУБ ДОО увоз-извоз Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.12 Охрид ноќен бар 01.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13301 Охрид 20-968 ДПТУ ЏИПЕ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Илија Смически бр.10 

Охрид кафе бар 22.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13302 Охрид 20-969

ТДПГТУУ Е.М.&В.Н. увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Илинденска бр.143 

с.Велгошти Охрид гостилница 03.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13303 Охрид 20-970 ТДВНПГМ КАМФУД ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.7-ми Ноември бр.179 

Охрид млечен ресторан 03.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13304 Охрид 20-971 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Никола Карев бр.12 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13305 Охрид 20-972 ДТГМУ"ТИНЕКС-МТ" ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Никола Карев бр.12 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13306 Охрид 20-974 ДУТП АНТИКА ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Будва бр.4 Охрид ресторан 03.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13307 Охрид 20-975 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Питу Гули бр.128 

Охрид млечен ресторан 14.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13308 Охрид 20-976

ДУТП СИЦИЛИЈАНА увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Петар Чауле бр.38 

Охрид пицерија 14.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13309 Охрид 20-977 ТДТГМ  ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Битола 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Јане Сандански 

бр.1/8/л5 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13310 Охрид 20-978 ТДПТУУ НЕМО ЛБ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Цар Самоил бб Охрид гостилница 18.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13311 Охрид 20-979 ДУТУ НОНО ФОНТАНА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.1/24 

зграда кеј гостилница 28.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13312 Охрид 20-980 ПЗУ ТЕАДРА с.Пештани Охрид Аптеки

ул.Наум Охридски бр.50 

с.Пештани Охрид

промет со додатоци во 

храна 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13313 Охрид 20-981 ТДУУ ХОЛИВУД КИКО с.Волино Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци с.Волино кафе бар 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13314 Охрид 20-982 ДУУ ЛАКИ 2007 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кленоец бр.1 лок5 

Охрид гостилница 19.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13315 Охрид 20-983

ДУТУ РЕСТОРАН ЈАРЕЦ ДООЕЛ с.Косел 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци с.Косел Охрид ресторан 19.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13316 Охрид 20-984 ТДТГМ ШИК КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Питу Гули бр.17 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13317 Охрид 20-985

ТДВИЛПТ ИДЕЈА КОМЕРЦ Експорт-Импорт 

Охрид ДООЕЛ

Производство на други 

предмети од хартија и 

картон

ул.Шар Планина бр.45 

Охрид

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13318 Охрид 20-986

ТДПТУ СЕМАФОР-КОМЕРЦ-Р ДООЕЛ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Цар Самоил бр.6 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13319 Охрид 20-987

ДТГМ Зоран Атанасовски ВЕСТ ДООЕЛ 

Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Ѓорче Петров бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13320 Охрид 20-988 ТДПТУУ СИТИ ПАЛАС ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македонија бр.31 

Охрид ресторан 24.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13321 Охрид 20-989 ДПТТУ РИА КОМЕРЦ 1991 ДООЕЛ Охрид

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Аџи Мустафа бб 

Охрид

магацин за овошје и 

зеленчук
26.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13322 Охрид 20-990 ПЗУ АКВА ФАРМ Охрид Аптеки

ул.Ристо Чадо бр.2 

Охрид

промет со додатоци во 

храна 26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13323 Охрид 20-991 ТДПТУ ТИНО ЈУНИОР ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус бр.55 

Охрид ресторан 26.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13324 Охрид 20-992 ТДПТУ ТИНО ЈУНИОР ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македонија бр.55 

Охрид ресторан 26.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13325 Охрид 20-993 ДППСП ЕЛИТА-ТОНИ ДОО Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Бул.Македонски 

Просветители бр.51 

Охрид млечен ресторан 26.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13326 Охрид 20-994 ДТПУ ВЕЛБЕРГ ДООЕЛ Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Гоце Делчев бр.82 

Охрид
магацин

26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13327 Охрид 20-995 ТДПТУ БМС-М ДООЕЛ с.Оровник

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун с.Подмоље Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13328 Охрид 20-996 ДУТУ ЧАКИ ИН 2015 ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Св.Климент Охридски 

бр.120 Охрид сендвичара 26.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13329 Охрид 20-997 ТДТУУ БУЛЕВАР 123 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.1 ла/1-1 Охрид ресторан 26.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13330 Охрид 20-998

ТДПТУ МОНТЕНЕГРИН-ИНН ДООЕЛ  

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Бул.Туристичка бр.56 

Охрид ресторан 26.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13331 Охрид 20-999 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Климентов 

Универзитет бр.1 Охрид млечен ресторан 26.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13332 Охрид 20-1000

ДТУ ЈАНО ПРОМ 2014 ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Илинденска бр.40 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13333 Охрид 20-1001 ДУТУ ФЕНЕРРЕАЛ увоз-извоз Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Климент Охридски 

бр.ТЦ Амам лок.224/2 

Охрид сендвичара 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13334 Охрид 20-1002

ТДТУУ АЛЗОР ЕДЕН ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.8 пр.4 

Охрид сендвичара 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13335 Охрид 20-1003

ДПТУ ГОРАЗД КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Карпош Војвода 

лок.1/д Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13336 Охрид 20-1004 ДУТУ АЈЏАН 2015 увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонски 

Просветители бр.9 А 

Охрид сендвичара 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13337 Охрид 20-1005 ДПТУ МАРКЕТ ИН 97 увоз-извоз Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.15 Корпус бр.96 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13338 Охрид 20-1006 ДУТП РИНО МАКС увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Марко Цепенков бр.56 

Охрид

магацин

13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13339 Охрид 20-1007

ТДПТУ  АЧКО 2015 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.106 

Охрид слаткарница 13.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13340 Охрид 20-1008

ДУТУ ТРОКАДЕРО СЕНДВИЧАРА ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.44 

Охрид сендвичара 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13341 Охрид 20-1009

ДУ СИНИ ВИРОЈ ДООЕЛ с.Белчишта 

Дебарца

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Белчишта млечен ресторан 19.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13342 Охрид 20-1010 ДТУУ МЕЈДАН РЕШ увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.8 

Охрид гостилница 19.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13343 Охрид 20-1011 ДПТУ АГРО ЛЕК ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси) ул.Петрино бр.28 Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 06.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13344 Охрид 20-1012 ДУТУ ХАНОМАК 2015 ДОЕЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.20 

градски пазар Охрид гостилница 06.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13345 Охрид 20-1013 ДУТУ ИЗАБЕЛА РЕСТОРАН ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.92 кула 2 Охрид гостилница 06.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13346 Охрид 20-1014 ДУТУ ИСХРИСКИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Охридати бр.1 Охрид гостилница 06.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13347 Охрид 20-1015

ДПУП ОЈЛЕСКИ ЈОВАН МГМ ДООЕЛ 

Струга

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување с.Подмоље Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 08.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13348 Охрид 20-1016 ДТУУ ГЛОБАЛ ТРЕЈД ДМ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.52 

Охрид млечен ресторан 08.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13349 Охрид 20-1017 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Живко Чинго бр.2 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13350 Охрид 20-1018 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Живко Чинго бр.2 

Охрид

магацин

08.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13351 Охрид 20-1019 ТДПТУ ТИНО ЈУНИОР БДВ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас.Св.Стефан  Охрид ресторан 08.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13352 Охрид 20-1020 ТДПТУ ЛОКАЛ ПРОМ 2015 ДОО Охрид

Услуги на доставување 

на храна и пијалаци за 

посебни 

прилики(кетеринг)

ул.Бул.Македонски 

Просветители бр.19 

Охрид  кујна 08.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13353 Охрид 20-1021 ДТПТУ ДОНМАК ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Булевар Туристичка 

бр.65 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13354 Охрид 20-1022 ДТПУ БАСТИОН ТРАНС ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници ул.Кленоец бр.6 Охрид промет со брашно 08.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13355 Охрид 20-1023 ТДПГТУУ САВЕСКИ А ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кеј Македонија бр.53 

Охрид гостилница 09.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13356 Охрид 20-1024 ДПТУ БИБОНА КЕНДИ ДООЕЛ Охрид

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи ул.Будва бр.51 Охрид

производство на 

кондиторски производи 14.04.2015 Активност со низок ризик HACCP

13357 Охрид 20-1025 ТДПТУ ЗАМА ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

нас.Св.Стефан  лок.3 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13358 Охрид 20-1026 ТДТГМ ШИК КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Бул.Туристичка бр.21 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13359 Охрид 20-1027 ТДПТУ КЛАС ЛГК ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Гоце Делчев бр.256 

Охрид пекара 21.04.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13360 Охрид 20-1028 ДУТ ХИТ 3031 ДООЕЛ Скопје

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Наум Охридски бб 

с.Пештани ресторан 21.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13361 Охрид 20-1029 ДУУ ГИНО СОФТИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.12 

Охрид гостилница 21.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13362 Охрид 20-1030

ДУТУ СИТИ ПАБ 2015 увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Кленоец бр.13 Охрид бифе 21.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13363 Охрид 20-1031 ДПТУ КАТЈАН БАР ДООЕЛ Д.Коњско Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас.Д.Коњско Охрид гостилница 21.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13364 Охрид 20-1032 ДУУ КОМПАНИ ПЕТРЕСКИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.33 

Охрид пицерија 23.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13365 Охрид 20-1033 ТДПТУ МАГОМА ДООЕЛ Струга

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување с.Подмоље Охрид

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13366 Охрид 20-1034 ПЗУ Аптека ВИОЛА 2 Охрид Аптеки

ул. Димитар Влахов 

бр.59 Охрид 

промет со додатоци во 

храна 28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13367 Охрид 20-1035 ДУТП ВАЛЕ2015 Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булевар Туристичка 

бр.лам.2/1/зг.Тримлум-

лок.4 Охрид кафе бар 28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13368 Охрид 20-1036

ТДПТУ СЕМАФОР-КОМЕРЦ-Р ДООЕЛ 

Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.15-ти Корпус бр.41 

Охрид
магацин

28.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13369 Охрид 20-1037 ДУТП НАРГИЛЕ КАФЕ ДОО Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кузман Јосифовски 

бр. лам.1/лок 2 Охрид кафе бар 29.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13370 Охрид 20-1038 ТДПТУ ЕКСТРА СКОПСКО ДООЕЛ Косел

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Наум Охридски бр.10 

А Охрид ресторан 30.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13371 Охрид 20-1039 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ експорт-импорт Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бб/Компл

екс "Летница" Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13372 Охрид 20-1040 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ експорт-импорт Скопје

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул."Булевар Македонски 

Просветители"бб/Компл

екс "Летница" Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13373 Охрид 20-1041

ДУТП БАТО-ЛАБИНА ДООЕЛ с.Пештани 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.42 

Пештани ресторан 07.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13374 Охрид 20-1042 ДУТУ ДОКТОР ФАЛАФЕЛ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.7-ми Ноември бр.8 

Охрид сендвичара 07.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13375 Охрид 20-1043 ТДППУ К и К ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул.7-ми Ноември бр.286 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13376 Охрид 20-1044 ДПТУ СЛАТКАРА ТЕОДИНА ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Абас Емин бр.319 

Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13377 Охрид 20-1045

ДУТУ ВИЛА ДИОНИС ДООЕЛ  Лагадин 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас.Лагадин Охрид гостилница 21.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13378 Охрид 20-1046 ДУУ СТЕФАН 2014 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.30 

Охрид гостилница 27.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13379 Охрид 20-1047 ДУТУ МИРАКЛЕ 2015 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македонија бр.81 

Охрид кафе бар 27.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13380 Охрид 20-1049 ДПТУ ЗОМА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.12 

Охрид шанкови 02.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13381 Охрид 20-1050 ДПТУ ХЕРА 1974 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.64 

Охрид сендвичара 02.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13382 Охрид 20-1051 ДПТУ СИНИСТРА ДООЕЛ Охрид

ул.Партизанска бр.2 

Охрид млечен ресторан 04.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13383 Охрид 20-1052 ТДТУУ ФИЛМА 2014 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Браќа Миладиновци 

бр.14 Охрид гостилница 04.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13384 Охрид 20-1053 ДУТУ НОВА ЧВРГА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Туристичка бр.21 

Охрид ресторан 04.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13385 Охрид 20-1055

ТДТУ ДАЧО 2010 ДООЕЛ с.Љубаништа 

Охрид

с.Љубаништа Св.Наум 

Охрид ресторан 05.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13386 Охрид 20-1056 ДДИМ ДОТ МЕБЕЛ  ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Трпејца Охрид ресторан 08.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13387 Охрид 20-1057 ДПТУ ТОМАТО 2015 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.1 

Охрид гостилница 08.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13388 Охрид 20-1058 ДУПТУ  М-КОНВИВА ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски 4 Б 

Охрид гостилница 09,06,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13389 Охрид 20-1059  ДГПТУ ГС ГРОУП ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна нас.Св.Стефан Охрид ресторан 29.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13390 Охрид 20-1061 ДУУ ЕЗЕРСКИ БРАНОВИ 2015  Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста  Абраш бр3 

Охрид гостилница 29.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13391 Охрид 20-1062 ДПТУ СИНИСТРА ДООЕЛ ОХРИД

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

Партизанска бр 76/6 

бр.2и3

работилница за леб и 

бели пецива 29,06,2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13392 Охрид 20-1063 ДПТУ БИ РЕД ДООЕЛ Битола

Кампови автокампови и 

и простори за кампираље

ул.Гоце Делчев бр.339 

Охрид ресторан 29.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13393 Охрид 20-1064

ТП Гзим Бесим Тоска  ШЕРЉИ КЕЈК Охрид 

ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

Св.Климент Охридски 

бт.19 а Охрид слаткарница 29,06,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13394 Охрид 20-1065

ТДТУ Василески Климе"ФИЛИП"Охрид 

ДООЕЛ                                                                           

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Свети Стефан Долно 

бр./ Коњско ресторан 09,07,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13395 Охрид 20-1066 ДГУТ ГРАДЕЖНИК ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид шанкови 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13396 Охрид 20-1067 ТДУТУ ОМНИА ЛГББ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид ноќен бар 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13397 Охрид 20-1068 ТДУТУ ОМНИА ЛГББ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид ноќен бар 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13398 Охрид 20-1069 ТДУТУ ОМНИА ЛГББ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид ноќен бар 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13399 Охрид 20-1070 ТДУТУ ОМНИА ЛГББ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид ноќен бар 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13400 Охрид 20-1071 ТДУТУ ОМНИА ЛГББ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид ноќен бар 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13401 Охрид 20-1072 ДУИС ТХЕ-СЛОТС ДОО Гевгелија

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Македонски 

Просветители бр.3 локал 

1 шанкови 08,07,2015 год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13402 Охрид 20-1074

ДПТУ МОБИ ДИК 94 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Димитар Влахов бр.1 

А2 Охриц

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09,07,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13403 Охрид 20-1075

ДУТУ ГОСТИЛНИЦА  ТРПЕЗА ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Св.Наум Охрид гостилница 09,07,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13404 Охрид 20-1076 ДППЛБ АЛАЧ 2015 Охрид ДООЕЛ  пекара

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Сирма Војвода бр.1 А 

Охрид пекара 09,07.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13405 Охрид 20-1077 ТДПТУ ЈК- КОМЕРЦ 2015  Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Стив  Наумов бр 32 

Охрид

промет со овошје и 

зеленчук 09,07,2015  год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13406 Охрид 20-1081

ТДПТУ МИСТЕР И Л & ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид 

Трговско друштво за 

производство,трговија и 

услуги МИСТЕР И Л & 

А ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

ул..Кеј Македонија  

бр.29 сендвичара 10.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13407 Охрид 20-1082

ДУТП ХАР-СТЕФАН увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Друштво за услуги 

трговија и производство 

ХАР-СТЕФАН увоз-

извоз ДООЕЛ Охрид-

Подружница-Ресторан 

Лесковачка Роштиљ 

Охрид

ул.Нас.СВ.СТЕФАН.бр.1 

Охрид ќебапчилница 10.07.2015 год Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13408 Пехчево 21-52 "ГАВРИЛЧО"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул."Индустриска"бр.17  

Пехчево кафе бар 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13409 Пехчево 21-53 "НОВА РЕФРАКТОРИ"ДОО Пехчево

производство на 

огноотпорни материјали

ул."Индустриска"бр.ББ  

Пехчево  кујна 24.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13410 Пехчево 21-54 ДИК "Фагус" ДООЕЛ

Производство на друг 

мебел.

ул."Индустриска"бр.ББ  

Пехчево  кујна 27.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13411 Прилеп 22-767 ДООЕЛ Студио Бомас Промет со храна

Ул,. Сотка Ѓорѓиоски 

бр.23 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13412 Прилеп 22-769 ДООЕЛ Тинекс-МТ Угостителство

Ул. Бул. Гоце Делчев 

бр.37/2 Прилеп  кујна 12.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13413 Прилеп 22-770 ДООЕЛ  Бојан плус Промет со храна

Ул. Кире Ристески 

Србинот бр.32 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13414 Прилеп 22-771 ДООЕЛ Пекара Мартин Занаетчиска дејност

Бул. Гоце Делчев бр. 134 

Прилеп пекара 25.12.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13415 Прилеп 22-772 ДООЕЛ Букефал кај Томче Угостителство

Ул. Мице Козар бр. 1 

Прилеп ќебапчилница 25.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13416 Прилеп 22-773 ДООЕЛ ЛУКАМИК Занаетчиска дејност

Ул. Београдска бр. 40 

Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 02.01.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13417 Прилеп 22-774 ДООЕЛ Жито Промет со храна

Ул. Кеј 9-ти Септември 

бр.107, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13418 Прилеп 22-775 ДООЕЛ 1-ви Април Угостителство

Ул. Леце Котески бр.58, 

Прилеп ресторан 13.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13419 Прилеп 22-776 ДООЕЛ Марвал Промет со храна

Ул. Леце Котески бр.1 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13420 Прилеп 22-778 ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ ПРИЛЕП

Дејности на дневна 

социјална заштита

Градинка с. 

Кривогаштани  кујна 23.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13421 Прилеп 22-780 ДООЕЛ МАРИОСКА  МЕАНА ПРИЛЕП Угостителство

Ул.Кеј 1-ви Мај бр.20 

Прилеп гостилница 27.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13422 Прилеп 22-782 ДООЕЛ ПАНОРАМА НОВА Угостителство

Ул. Марксова бр.214   

Прилеп гостилница 03.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13423 Прилеп 22-784 ЖИТО ПРИЛЕП А.Д ПРИЛЕП Угостителство

Ул.Самоилова бр.15, 

Прилеп млечен ресторан 09.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13424 Прилеп 22-785 ЖИТО ПРИЛЕП А.Д ПРИЛЕП Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски бр. 

63, Прилеп млечен ресторан 09.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13425 Прилеп 22-786 ДООЕЛ Пекара Алекс

Занаетчиско 

производство

Ул. Марксова бр.44,  

Прилеп пекара 13.02.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13426 Прилеп 22-787 ДООЕЛ Боро Идеал

Занаетчиско 

производство

Ул. Тетовска бр.79, 

Прилеп пекара 22.02.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13427 Прилеп 22-788 ПИ Витаминка АД

Индустриско 

производство

Ул. Леце Котески бр.23 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 23.02.2015 Активност со низок ризик HACCP

13428 Прилеп 22-790 ДООЕЛ Лили микс Промет со храна

Ул.Дебарца бр.99-а 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13429 Прилеп 22-791 ДООЕЛ Вељон и Вељона Угостителство с. Житоше, Долнени гостилница 23.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13430 Прилеп 22-792 ДООЕЛ Фим медика

Трговија на големо со 

додатоци на храна

Ул. Београдска бр. 33 

Прилеп

магацин за додатоци во 

храна 27.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13431 Прилеп 22-794 ДООЕЛ Алида компани Промет со храна дистрибуција 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13432 Прилеп 22-795 ДООЕЛ Ил-Мар

Трговија на големо со 

пијалоци

Ул.Александар 

Македонски бб, Прилеп

магацин за пијалоци и 

вода 04.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13433 Прилеп 22-796 ДООЕЛ Едесија Угостителство с.Беровци, Прилеп гостилница 04.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13434 Прилеп 22-797 ДООЕЛ Сиљано Промет со храна дистрибуција 04.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13435 Прилеп 22-798 ДООЕЛ Гор-Гена Промет со храна дистрибуција 06.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13436 Прилеп 22-799 ДООЕЛ Арома- уно Николов Занаетчиска дејност

Ул. Мечкин камен бр. 80 

Прилеп

работилница за 

конфекционирање на 

храна 09.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13437 Прилеп 22-801 ДООЕЛ Бели ноќи Промет со храна дистрибуција 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13438 Прилеп 22-802 ДООЕЛ Шик комерц Промет со храна

Ул.Александар 

Македонски бр.315, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13439 Прилеп 22-803 ДООЕЛ Еко баланс ком Промет со храна

Ул. Браќа 

Миладиновцибр.5 

Прилеп

магацин

16.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13440 Прилеп 22-804 ДООЕЛ Хрибо ракотворби

Трговија на мало со 

предмети што доаѓаат во 

контакт со храната

Ул. Ристо Стојаноски 

бр.3, Прилеп

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13441 Прилеп 22-805 ДООЕЛ Фиди комерц Промет со храна

Ул. Ленин бр. 136 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13442 Прилеп 22-806 ДООЕЛ Тозо интернационал

Промет со храна-

дистрибуција дистрибуција 23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13443 Прилеп 22-807 ДООЕЛ Видра - кмм

Занаетчиско 

производство

Ул. Мице Козар бр.68ж, 

Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 23.03.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13444 Прилеп 22-808 ДООЕЛ Минка Да Промет со храна

Бул. Гоце Делчев бр. 

79А, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13445 Прилеп 22-810 ЈП Пелагонија

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Ул. Маршал Тито бр.84, 

Кривогаштани водоснабдителен објект 30.03.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13446 Прилеп 22-811 ДООЕЛ 2002-Еленик Промет со храна с. Славеј, Кривогаштани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13447 Прилеп 22-812 ДООЕЛ Пица-Леоне Угостителство

Бул. Гоце Делчев бр.30, 

Прилеп пицерија 30.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13448 Прилеп 22-813 ДООЕЛ Магдески Гениди

Промет со храна (овошје 

и зеленчук)

Ул.Марксова бр.154 

Прилеп

промет со овошје и 

зеленчук 06.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13449 Прилеп 22-814 ДООЕЛ Империјал 2015 Угостителство

ул.Борка Утот бр.22А 

Прилеп гостилница 06.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13450 Прилеп 22-815 ДООЕЛ Пелагонија бус Промет со храна

Бул.Гоце  Делчев бр.79 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13451 Прилеп 22-816 ДООЕЛ Пирган Промет со храна

Ул. Мице Козар бр.17 

Прилеп

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 21.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13452 Прилеп 22-817 ТП Боеми Угостителство

Ул. Херој Карпош бр.18 

Прилеп гостилница 21.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13453 Прилеп 22-818 ДООЕЛ Приме Инсомниа

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Сотка Ѓорѓиоски бр.1 

Прилеп кафе бар 22.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13454 Прилеп 22-819 ДООЕЛ Љубо-буби Угостителство Ул.Егејска бр.7А Прилеп бурекџилница 20,04,2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13455 Прилеп 22-820 АД  Витаминка ПИ Промет со храна

ул.Леце Котескибр.60 

Прилеп
магацин

27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13456 Прилеп 22-821 АД  Витаминка ПИ Промет со храна

ул.Леце Котескибр.60 

Прилеп
магацин

27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13457 Прилеп 22-822 АД  Витаминка ПИ 

Промет на производи 

што идат во контакт со 

храна

ул.Леце Котескибр.60 

Прилеп

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13458 Прилеп 22-823 ДООЕЛ Био парк

Продавница за здрава 

храна

Ул.Александар 

Македонски бр.45 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13459 Прилеп 22-824 ДООЕЛ Цис компани Промет со храна

Ул. Борка Талески 

бр.235, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13460 Прилеп 22-826 ДООЕЛ Беломорје-Агро-Груп Промет со храна с.Славеј

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13461 Прилеп 22-827 ДООЕЛ Пица Галија Промет со храна

ул.Илинденска бр.16Б 

Прилеп гостилница 18.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13462 Прилеп 22-828 ДООЕЛ Бурбон Промет со храна

ул.Нане Наумоски бр.36, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13463 Прилеп 22-829 ДООЕЛ Фурорд лукс Промет со храна

ул.Стеван Димоски бр.4 - 

Прилеп

работилница за 

замрзнато тесто 26.05.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13464 Прилеп 22-830 ДООЕЛ Фурорд лукс Промет со храна

ул.11 Октомври бр.11, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13465 Прилеп 22-831 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Беровци водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13466 Прилеп 22-832 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Галичани водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13467 Прилеп 22-833 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Канатларци водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13468 Прилеп 22-834 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Големо Коњари водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13469 Прилеп 22-835 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. С.Мало Коњари водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13470 Прилеп 22-836 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Кадино Село водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13471 Прилеп 22-837 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Ул. Александар 

Македонски бб Прилеп водоснабдителен објект 18.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13472 Прилеп 22-838 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Ул. Александар 

Македонски бб Прилеп водоснабдителен објект 19.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13473 Прилеп 22-839 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Ул. Александар 

Македонски бб Прилеп водоснабдителен објект 20.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13474 Прилеп 22-840 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Ул. Александар 

Македонски бб Прилеп водоснабдителен објект 21.09.2011

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13475 Прилеп 22-837 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Тополчани водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13476 Прилеп 22-838 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Старо Лагово водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13477 Прилеп 22-839 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Чепигово и с.Тројкрсти водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13478 Прилеп 22-840 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Подмол водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13479 Прилеп 22-841 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Веселчани и с.Загорани водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13480 Прилеп 22-842 ЈКП Водовод и канализација

Собирање, обработка и 

снабдување со вода. с.Волково водоснабдителен објект 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13481 Прилеп 22-843 ДООЕЛ Фурорд лукс Промет со храна

ул.Борка Талески бр.23 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13482 Прилеп 22-844 ДОО Арома Уно

Занаетчиско 

производство

Ул.Трајко Николоски 

бр.48 Прилеп

работилница за 

конфекционирање на 

храна 01.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13483 Прилеп 22-845 ДООЕЛ Мега Минт Промет со храна

Ул.Трајко Николоски 

бр.82 б Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13484 Прилеп 22-846 ДОО Данго Комерц Промет со храна

Ул.Мице Козар бр.11 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13485 Прилеп 22-847 ДООЕЛ Јан Нед Угостителство

Ул.Цар Самоил бр.97 

Прилеп гостилница 03.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13486 Прилеп 22-848 ДООЕЛ Деки угостител 97 Угостителство

Ул.Херој Карпош бр.18 

Прилеп гостилница 01.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13487 Прилеп 22-849 ДОО Пица бар Грација Угостителство

Ул. Сотка Ѓорѓиоски 

бр.24б Прилеп пицерија 15.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13488 Прилеп 22-850 ДООЕЛ Шик Комерц Битола Промет со храна Ул.Ленин бр.123 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13489 Прилеп 22-851 ДООЕЛ Тина Трејд Прилеп Промет со храна

Ул.Задарска бр. 50 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13490 Прилеп 22-852 ДООЕЛ Филисимо-Насте Занаетчиска дејност с.Мало Коњари - Прилеп пекара 22.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13491 Прилеп 22-853 ДООЕЛ Експертинг

Неспецијализирана 

трговија на големо 

Ул.Андон Слабејко бр.30 

Прилеп

производство на 

кондиторски производи 23.06.2015 Активност со низок ризик HACCP

13492 Прилеп 22-854 ДООЕЛ Освит Комерц Промет со храна

ул.Кузман Јосифоски 

бр.80 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13493 Прилеп 22-855 ДООЕЛ 1999-Бренд

Занаетчиско 

производство ул.Ѓорѓи Ѓоргиу бр.2

производство на 

додатоци во храна 01.07.2015 Активност со среден ризик HACCP

13494 Прилеп 22-856 ДООЕЛ Сонце мдм де

Занаетчиско 

производство

Ул.Кеј 9-ти Септември 

бр.19 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива 02.07.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13495 Прилеп 22-857 ДООЕЛ Аурора Фешн Угостителство

Ул. Јоска Јорданоски 

бр.27 Прилеп пицерија 02.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13496 Прилеп 22-858 ДООЕЛ Маргер ГТ Угостителство

Кеј 1-ви Мај бр.16 

Прилеп гостилница 10.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13497 Прилеп 22-859 ДООЕЛ Касни Порасни 2011 Угостителство

Ул. Сотка Ѓорѓиоски 

бр.1, Прилеп пицерија 14.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13498 Прилеп 22-860 ДООЕЛ Силвестер Фуд Угостителство

Ул. Кузман Јосифоски 

бр.28, Прилеп сендвичара 24.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13499 Прилеп 22-861 ДООЕЛ Наше Меанче Угостителство

Ул. Цане Кузманоски 52 

Прилеп бифе 24.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13500 Прилеп 22-862 ЈКП ДОЛНЕНИ, с.Долнени

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Населено место без 

уличен систем 

с.Долнени, Долнени водоснабдителен објект 24.07.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP



13501 Прилеп 22-863 ЈКП ДОЛНЕНИ, с.Долнени

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Населено место без 

уличен систем 

с.Долнени, Долнени водоснабдителен објект 24.07.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13502 Прилеп 22-864 ЈКП ДОЛНЕНИ, с.Долнени

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Населено место без 

уличен систем 

с.Долнени, Долнени водоснабдителен објект 24.07.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13503 Прилеп 22-865 ЈКП ДОЛНЕНИ, с.Долнени

Собирање, обработка и 

снабдување со вода.

Населено место без 

уличен систем 

с.Долнени, Долнени водоснабдителен објект 24.07.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13504 Штип 34-444 ДУТУ ЕАС ДРЕАМ ДООЕЛ Штип Угостителска дејност Борис Крајгер бр.2 Штип пицерија 03.03.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13505 Штип 34-445 ТДПТТУ АГРО-ПАК ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

ул.11 ти Конгрес бр.53 

Штип  кујна 05.03.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13506 Штип 34-449 ДПТУ ЛАКИ ГРИЦ ДООЕЛ Штип

Производство на кекс -

грицки с.Стар.Караорман

производство на 

кондиторски производи 24.03.2015 година Активност со низок ризик HACCP

13507 Штип 34-453

ДИД/СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД/ДОО-

Скопје Угостителска дејност ул.Сутјеска бб-Штип кафе бар 03.04.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13508 Штип 34-454 ДПТУТ/ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.11-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13509 Штип 34-455 ДПТУСвежина пром ДООЕЛ Штип

Доработка и печење месо 

на скара ул.Сутјеска бб-Штип ќебапчилница 22.04.2015година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13510 Штип 34-456 ДПТУ Дени Соколарски ДООЕЛ Штип

Доработка и печење месо 

на скара ул.Лески бр.66 -Штип ќебапчилница 22.04.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13511 Штип 34-457

ДИД/СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД/ДОО-

Скопје Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.32-

Штип кафе бар 23.04.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13512 Штип 34-459 ДТПУ/РУШКА-ВСД/ДООЕЛувоз-извоз-Штип Промет со храна ул.Сремска бр.25-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.05.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13513 Струмица 29-1008 ДПТУ ЛМ-Стил Маркет Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Ангелци бр 331

магацин за овошје и 

зеленчук 20.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13514 Струмица 29-1010 Mитко Васил Павлов ТП Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 ул Гоце Делчев бр 5 

Ново Село гостилница 20.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13515 Струмица 29-1011 Голден Фреш ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул 11 Октомври бр 9 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13516 Струмица 29-1012 Голден Фреш ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с. Куклиш бр 290 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13517 Струмица 29-1013 Голден Фреш ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

.с.Вељуса бр 268 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13518 Скопје 26-4656 ДПТУ ВИДАС ТРЕНД ДООЕЛ Скопје

производство на 

останати прехрамбени 

производи ул.30 бр.186

работилница за 

замрзнато тесто 22.04.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13519 Скопје 26-4657

Бурекџилница БРОДВЕЈ-СЕБА Ајхан 

Сулејман Себати Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.Цветан Димов бр.91 бурекџилница 23.04.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13520 Скопје 26-4881 ДТМ СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

материјали и производи

ул.Џон Кенеди бр.1-1/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13521 Скопје 26-5046 АЗ КОМЕРЦ ДОО Трговија на мало

ул. 5 бр. 2 с. Јурумлери 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13522 Скопје 26-5047 АЗ КОМЕРЦ ДОО Трговија на мало

ул. 1 бр. 11 с. Јурумлери 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13523 Скопје 26-5048 РОНА ТРЕЈД ДООЕЛ Друго печатење ул. 22 бр. 27 с. Петровец  кујна 29.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13524 Скопје 26-5049 ЕКСТРА КОФИ ТОБАКО

Трговија на мало со 

храна

ул. Благоја Стефковски 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13525 Скопје 26-5050 ЛИБОР-А ЛИЛА БОЈКОВСКА

Трговија на мало со 

храна ул. 1 бб кол. Идризово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13526 Скопје 26-5052 ДАРЈАН ДООЕЛ Трговија на мало

ул. Благоја Стефкопвски 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13527 Скопје 26-5053 ФЛУД ПРОЕКТ ДОО Трговија на големо ул. Радишанска бр.114
магацин

29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13528 Скопје 26-5054 КЕРОЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

ул. Благоја Стефковски 

бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13529 Скопје 26-5059 ДПУ ТРПЕЗА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Ул Петричка Бр.5 гостилница 01.09.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13530 Радовиш 24-175/16-989 ДПТУ Ико-м ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.8-ми септември бр.18 

Радовиш бурекџилница 17.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13531 Радовиш 24-176/16-995 ДПТУ ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ Радовиш

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук Долна Рудина Радовиш

преработка на овошје и 

зеленчук 25.11.2014 Активност со среден ризик HACCP

13532 Радовиш 24-177/16-998 ДПУТГУТ Камачо ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавнции, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Ињево Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13533 Радовиш 24-179/16-1017 ДПТУ Климис пром ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 8-ми Септември 

бр.8 Радовиш сендвичара 27.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13534 Радовиш 24-180/16-1046 ДПТУ Ракитец-компани ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с.Ракитец Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13535 Радовиш 24-181/16-1047 ДПТУ Злевски ввтб ДООЕЛ

Трговија на мало со 

други стоки на тезги и 

пазари

ул.Плоштад Слобода 

бр.бб Радовиш

промет со овошје и 

зеленчук 11.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13536 Радовиш 24-182/16-1072 ДТ Сет-унион ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Илија Алексов бр.98 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13537 Радовиш 24-183/16-1073 ДТ Сет-унион ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.15-ти корпус бр.15 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13538 Радовиш 24-184/17-07 ДУИС Тхе-слотс ДОО

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Св.Спасо радовишки 

бр.123 Радовиш бифе 09.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13539 Радовиш 24-185/17-08 ДПТУ Авист-ком ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Мирче Ацев бр.77 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13540 Радовиш 24-186/17-56 ДПТУ Випико ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Дабиле Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 29.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13541 Радовиш 24-187/17-58 ДПУТ Ва-транс славчо ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.8-ми Септември бр.8 

Радовиш сендвичара 29.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13542 Радовиш 24-188/17-90 ДПТУ Мелком треф ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.22-ри Октомври бр.9 - 

Радовиш млечен ресторан 11.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13543 Радовиш 24-189/17-114 ДПП Промес ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.15-ти Корпус бр.10 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13544 Радовиш 24-191/17-157 ДПТУ Вче ком ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.8-ми Септември бр.31 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13545 Радовиш 24-192/17-257 ДТ Кит-го ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.бул.Александар 

Македонски бр.22 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13546 Радовиш 24-193/17-319 ДПУТ Ресул 2013 екрем ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Шеин маале бр.22 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13547 Радовиш 24-194/17-333 ДПТУТ Хит маркет трејд ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Славчо стојменов 

бр.25 Радовиш

промет со зрнести 

производи 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13548 Радовиш 24-195/17-344 ДПТУ Пирин маркет ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.22-ри октомври бр.10 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13549 Радовиш 24-196/17-348 ДПТ Маркос Блага гоцева и др. ЈТД 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.31 

Радовиш ресторан 03.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13550 Радовиш 24-197/17-383 ДПТУ Мaкс-седум ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.22-ри октомври 

бр.34/5 Радовиш кафе бар 22.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13551 Крива Паланка 14-293

Трговец Поединец ТП АНТИВА-АНИ 

Колонијал Виолета Грозде Јакимовска Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Биљино бр.20  Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13552 Крива Паланка 14-294

Друштво за производство, трговија и услуги 

СИОМИ Орце ДООЕЛ извоз-увоз Крива 

Паланка -Подружница Томато Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр. 147 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13553 Крива Паланка 14-295

Друштво за производство, трговија и услуги 

Агромак-С Сузана ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр. 79A Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13554 Крива Паланка 14-296

ТП БИС - ТЕ Анкица Димитрије Стојановска 

с.Жидилово-Крива Паланка-Подружница БИС-

ТЕ ЕДЕН с.Узем, Крива Паланка 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13555 Скопје 26-5177 ДКП НВСП ДООЕЛ Трговија на големо ул. 36 бб Илинден
магацин

15.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13556 Скопје 26-5182 Кај Трале и Лена ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 9 бр. 98 н. Илинден сендвичара 20.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13557 Скопје 26-5183 БОСФОР-РД

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук ул. 1632 бр. 15

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13558 Скопје 26-5249 ВОЧАР -ФРУИТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. 1632 бр. 23

магацин за овошје и 

зеленчук 06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13559 Скопје 26-5250 Партенија Зоографски

Воспитно образовна 

дејност

ул. Благоја Стефковски 

бр. 45  кујна 06.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13560 Скопје 26-5251 ИТЕЛ КОМ ДРАГАН Трговија на големо ул. 852 бр. 62 Скопје
магацин

06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13561 Скопје 26-5252 ПАПАК ТРИД ДООЕЛ Трговија на мало ул. Коце Металец бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13562 Скопје 26-5253 СЕЗ-ЕРД Трговија на мало

УЛул. Благоја 

Стефковски 55а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13563 Скопје 26-5254 КВАТРО ДООЕЛ Трговија на големо ул. Перо Наков бб
магацин

06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13564 Скопје 26-5255 КВАТРО ДООЕЛ Трговија на мало ул. Перо Наков бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13565 Скопје 26-5256 ГРАМАФОН ПРОДУКЦИЈА

подготовка и 

послужување на храна ул. 1 бр. 2 Идризово  кујна 06.11.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13566 Скопје 26-5257 ОН-ТИМ ДООЕЛ Трговија на мало ул. Кадино бб
магацин

06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13567 Скопје 26-5258 ЛЕС ТРЕЈД ГРУП

трговија на големо со 

храна ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

06.11.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13568 Скопје 26-5261 Тафче Јуниор ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Јужно Моравски 

бригади бр. 51 бурекџилница 06.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13569 Скопје 26-5262 БАСКО-ТРЕЈД 2014 ДОО

трговија на големо со 

пијалоци ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

06.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13570 Скопје 26-5289 БОСФОР-РД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. 1632 бр. 23 
магацин

17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13571 Скопје 26-5290 ЛИДА-ПРОМ ДООЕЛ трговија на мало со храна ул. 1 бр. 1 Кадино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13572 Скопје 26-5291 ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Трговија на големо 15-корпус бр. 2
магацин

17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13573 Скопје 26-5292 ОРСЕЛЛ ДООЕЛ Трговија на големо ул. Перо Наков бр. 820
магацин

17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13574 Скопје 26-5293 ВИМИЛ ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Иван Хаџи Николов 

бр. 20б сендвичара 17.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13575 Скопје 26-5294 АНДИВИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Никола Карев бр. 22 сендвичара 17.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13576 Скопје 26-5341 ДУРАЛ ДРАГИ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 1 бр. 32а Трубарево ресторан 27.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13577 Скопје 26-5360 СТРВЛЕ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на храна ул. 6 бр. 10 Стајковци гостилница 04.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13578 Скопје 26-5361 ГУРМАН МЕС ДООЕЛ Трговија на мало ул. Финска бр. 58 Ченто

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13579 Скопје 26-5363 ЖИТО ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул. Филип Филиповиќ 

бр. 2а

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13580 Скопје 26-5364 ЖИТО ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул. Маџари бр. 47

промет со бели пецива и 

бурек 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13581 Скопје 26-5365 ЖИТО ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун ул. Маџари бр. 47

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13582 Скопје 26-5368 ДУПУ АЛЕКСОВСКИ ГРОУП ДООЕЛ Скопје

Ул.Рилски Конгрес Бр.23 

Скопје бифе 04.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13583 Скопје 26-5439 ДТУИУД  СКАРАБЕЈ ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Максим Горки бр.20-

1/1 Скопје бифе 02.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13584 Скопје 26-5446 ТП БИСЕР

Подготовка и 

послужување пијалоци ул. 532 бб Марино ресторан 25.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13585 Скопје 26-5447 ПИКОЛО ГРАНДЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул. Јани Лукровски бр. 5 

лок. 13 сендвичара 25.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13586 Скопје 26-5448 ГНЛ ЛИМИТЕД КОМПАНИ Трговија на големо

ул. Благоја Стефковски 

бб
магацин

25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13587 Скопје 26-5459 АРИАН КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул. Индустриска бр. 7а

магацин за овошје и 

зеленчук

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13588 Скопје 26-5461 ДТУ Капитол Плеј ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.71А ТЦ Капитол 

лок.Т1 кат3 кафе бар 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13589 Скопје 26-5462 ДТУ Капитол Плеј ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.71А ТЦ Капитол 

лок.Т1 кат3 кафе бар 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13590 Скопје 26-5694

ДПТУ ДЕДА МРАЗ ХИТ ДОО увоз - извоз 

Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

неспецјијализирани 

продавници

ул.Венјамин Мачуковски 

бр.5лок.8 производство на мраз 27.03.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

13591 Скопје 26-5710 ЕУРОКАС ДОО

Трговија на мало со 

храна ул. 15-ти Корпус бр. 2
магацин

02.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13592 Скопје 26-5711 КМЕТ ВАСАЛО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Боривое Милошевски 

бр. 3б гостилница 02.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13593 Скопје 26-5771 АН-ИВ-ФУРНА 5-ка

Производство на бурек и 

бели пецива

ул. Благоја Стефковски 

бр. 63б бурекџилница 23.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13594 Скопје 26-5772 ДПТУ УНИЈА ПАК ДООЕЛ Трговија на големо

ул. Благоја Стефковски 

бр. 14/бис 8

магацин

23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13595 Скопје 26-5773 ДТТУ ЦИРКУС ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 9 бр. 49а н. Илинден ресторан 23.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13596 Скопје 26-5774 В.М. ФРЕШ ХАУС ДОО

Трговија на мало со 

зрнести плодови, суво 

овошје и слатки и 

чоколади ул. Маџари бр. 47

промет со зрнести 

производи 23.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13597 Скопје 26-5775 СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготовка и 

послуќување пијалоци

ул. Благоја Стефковски 

бр. 61 бифе 23.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13598 Скопје 26-5783 ДУУ ПАРИС-КЕТЕРИНГ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Франклин  Рузвелт 

бр.34а Скопје ресторан 28.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13599 Скопје 26-5796 ДУТ АНИФРОСЕ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна ул. 6 бр. 6аСтајковци гостилница 27.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13600 Скопје 26-5797 КОФИ ФЕМИЛИ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.1 бр. 96 с. Јурумлери кафе бар 27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13601 Скопје 26-5798 ГОИВА ДОО

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул Борис Трајковски бр. 

143 ресторан 27.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13602 Скопје 26-5821 БИОРГАНИКА ДООЕЛ Трговија на мало

ул. Апостол Гусларот бр. 

50

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13603 Скопје 26-5822 ДТУ БАФЧА ДООЕЛ, Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук ул.Диме Аницин бр.15

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13604 Скопје 26-5823 ДТУ БАФЧА ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало со 

овошје и зеленчук 

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.47 В 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13605 Скопје 26-5824 ДУТ ВАМ БИДИ ВИДЕН ДОО-Скопје

друштво со ограничена 

одговорност ул.Дебарца бр.21 гостилница 08.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13606 Скопје 26-5825 ДПТУУ Д.Д.Б. БИСЕРА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.11 Октомври бр.56 

Скопје гостилница 11.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13607 Скопје 26-5826 ДПТУ ЕУРО КЛАС ДДГ ДООЕЛ, Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба

ул.Костурски Херои 

бр.31/лок.а бурекџилница 11.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13608 Кочани 12 - 465 ДТГМУ„ ТИНЕКС - МТ „ ДООЕЛ Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Борис Трајковски „ 

бр.2 Кочани 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13609 Кочани 12 - 466 ДТГМУ„ ТИНЕКС - МТ „ ДООЕЛ Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Борис Трајковски „ 

бр.2 Кочани 

промет со бели пецива и 

бурек 14.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13610 Кочани 12- 467 ДТГМУ„ ТИНЕКС - МТ „ ДООЕЛ Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Борис Трајковски „ 

бр.2 Кочани  кујна 14.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13611 Кочани 12 - 468 

ДПТУ „ АМОР - КОМПАНИ „ ДООЕЛ  

Кочани

Производство на друга 

горна облека

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани дистрибуција 18.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13612 Кочани 12 - 469 ДТ „ КИТ - ГО „ ДООЕЛ  Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Генерал Апостолски 

бр. 29  Зрновци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13613 Кочани 12 - 470 ЈОУДГ „ ЗВЕЗДИЧКИ „ Чешиново - Облешево

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул. „ Сремска „ бб  

Облешево  кујна 16.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13614 Кочани 12 - 471 ТДПТУ „ КВАТРО - Н „  ДООЕЛ   Кочани 

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) 

ул. „ Лазар Андонов „ бр. 

29 Кочани

работилница за леб и 

бели пецива 17.09.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13615 Кочани 12 - 472

ДПТУ „ МЈБ  РИЧ „ ДООЕЛ  с. Мојанци , 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

45 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13616 Кочани 12 - 473 ДПТУ „ ИНТЕРИЕРИНГ „ ДООЕЛ Кочани 

Производство на леб , 

слатки ( колачи, торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси ) ул. „  Руен „ бр. 4 Кочани

работилница за леб и 

бели пецива 30.09.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13617 Кочани 12 - 475

ДПТУ „ МИНИ МАРКЕТ ТИНА „ ДООЕЛ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Ѓорче Петров „ бр. 56 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13618 Кочани 12 - 476 ДПТТУ „ ГИВИ ФРУТИ „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

вон продавници, тезги и 

пазари 

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр. 77  Кочани 

промет со овошје и 

зеленчук 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13619 Кочани 12 - 477

ДПТУСУ „ ЦАЦА МИЛА „ ДООЕЛ  Оризари , 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Кеј на Револуција„ 

бб Оризари , Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13620 Кочани 12 - 478 ДПТУ „ ФИЛИП ТРЕЈД „ ДООЕЛ Кочани

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 93 Кочани промет со брашно 30.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13621 Пробиштип 23 - 196 ДПТУ ПЕПИ-ЏО дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Македонски 

револуционери “ бр.156 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13622 Пробиштип 23 - 198

ТП БОБИ МЛАД ТП ДРАГИ ЉУПЧО 

МИТЕВСКИ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Илинденска “ бр.40 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13623 Пробиштип 23 - 199

ТП НАТАША СТОИМЕН АКСЕНТИЕВА - 

ЛИДАЛ ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.181 Злетово 

Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09 2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13624 Струмица 29-1014 ТД Роби Маркети ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Маршал Тито бр 144 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13625 Струмица 29 -1015 ТД Роби Маркети ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Моша Пијаде бр 54 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13626 Струмица 29- 1016 ТД Роби Маркети ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с. Радичево бр 57  

Василево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13627 Струмица 29-1017

ДПТУ Пекара Филата ДООЕЛ 

с.Пиперево,Василево

Производство на леб, 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба  и 

бисквити (кекси)

с.Пиперево бр 11, 

Василево пекара 06.08.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13628 Струмица 29-1018 ДТ Кит-Го ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Братство Единство бр 

1 Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13629 Валандово 29-1019 ДТ Кам ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Првомајска бр.14/А 

Валандово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13630 Валандово 29-1020 ДПТУ Добер ДОО Валандово

Сортирање и пакување 

на свежо овошје с.Пирава бб. Валандово

работилница за 

конфекционирање на 

храна 11.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13631 Струмица 29-1021

ДПТУ Еко Ресана ДООЕЛс. Добрејци 

Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Младинска бр 8 

Струмица млечен ресторан 21.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13632 Струмица 29-1022

ДПТУ Еко Ресана ДООЕЛс. Добрејци 

Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.21 

Струмица млечен ресторан 21.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13633 Струмица 29-1023

ДТПУ Баче-Интернационал ДООЕЛ с. Нова 

Маала

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Васил Сурчев бр.11 

Струмица ќебапчилница 21.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13634 Струмица 29-1024 Марјан Мид ДОО с. Сачево Струмица

Одгледување на 

зеленчук, дињи, 

лубеници, коренест и 

трупкаст зеленчук с.Сачево бр 86 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук

21.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13635 Струмица 29-1025 ДПТУ Климис Пром ДООЕЛ Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Моша Пијаде бр 2 

Струмица сендвичара 27.08. 2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13636 Струмица 29-1026 ТП Мери Мицо Тасева ТП Струмица

Производство на двопек 

и бесквити,производство 

на конзервирани слатки и 

печива

ул Маршал Тито бр 142 

Струмица

работилница за леб и 

бели пецива 01.09.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13637 Струмица 29-1027 ДТУ Палма Гифт ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

друга стока на 

домаќинствата Добрејци бр 390

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 01.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13638 Струмица 29-1028 ДТУ Палма Баци ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

друга стока на 

домаќинствата Добрејци бр 390

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 02.09. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13639 Струмица 29-1029

ДТУ Компанија Тасеви Комерц  ДОО с.Сарај, 

Босилово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с. Сарај бр 202 Босилово

магацин за овошје и 

зеленчук 03. 09. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13640 Струмица 29-1030 ДПВ Риго Импекс ДОО  Скопје

Производство на вино од 

грозје

област Падарница  с. 

Дедели производство на вино 03.09 2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13641 Струмица 29-1031

ДПТУ Б и Б 17 Блажо и Билјана ДООЕЛ 

с.Добрашинци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с. Нова Маала бр 2 

Василево сендвичара 09. 09. 2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13642 Струмица 29-1032 ДПТУ Карамела ДООЕЛ Струмица

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба

ул Гоце Делчев  бр 1 

Струмица

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.09. 2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13643 Струмица 29-1033 ДТ Кам ДОО ул Индустриска бб Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Маршал Тито бр 142 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.09. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13644 Струмица 29-1034

ДПТУ Интернационал Христов ДООЕЛ с 

Куклиш 

Трговија на големо со 

зеленчук и овошје

с Куклиш бр 203 

Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 22.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13645 Струмица 29-1035 КПУ Затвор Струмица

Судски и правосудни 

дејности

ул Цветан Димов бр 74 

Струмица  кујна 22.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13646 Струмица 29-1037 ДТ КИТ-Го ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

бул Мршал Тито бр 17 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13647 Струмица 29-1038 ДТ КИТ-Го ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Никола Тесла бр 2 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29. 09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13648 Струмица 29-1039 ДПТУ Капсикум ДОО  Струмица

Трговија на големо со 

друга стока на 

домаќинствата

ул Ленинова бр 99 лам 3-

1/4 Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 07.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13649 Струмица 29-104О ТП Марјан Васе Ангелов Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Браќа Миладинови бр 

20 А Струмица гостилница 14.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13650 Струмица 29-1041 ДПТУ Теодора-Кик 2015 ДООЕЛ Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул Мршал Тито бр 4 

Струмица млечен ресторан 14.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13651 Струмица 29-1042 ДПТУ Талгод ДС ДООЕЛ с Иловица Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с Иловица бр 83 

Босилово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13652 Струмица 29-1043 ЈОУДГ Сонце Ново Село

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца Првомајска бб Ново Село  кујна 16.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13653 Струмица 29-1044 ДТ Кит Го ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Мануш Турновски бр 

22А Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13654 Велес 558 Аронија здрава храна ДОО

производство на здрава 

храна

Ѓошо Органџиев бр. 13 

Велес

производство на 

кондиторски производи 11.06.2015 Активност со низок ризик HACCP

13655 Велес 559 ТДППУ КИК ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна 

Маршал Тито бр. 65 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13656 Велес 560 Брод Панини ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

населба без ул. Систем 

Езеро Младост ресторан 11.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13657 Велес 561 Инбокс Кафе Бар

подготовка и 

послужување пијалоци

Алексо демниевски 

Бауман бр. 10 Велес кафе бар 11.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13658 Велес 562 ДПТУ ЛАЈФ ЕНД ФУД 777 ДООЕЛ Велес

подготовка и 

послужување пијалоци Тодор Јанев бр1 Велес кафе бар 11.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13659 Велес 563 ДПТУ ЕЛ ШАДАЈ ДООЕЛ Велес

подготовка и 

послужување храна Благој Ѓорев бр99 Велес бифе 11.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13660 Велес 564 ОЈУД Димче Мирчев Велес

дејности за дневна 

социјална заштита

Маршал Тито бр68 

Градско  кујна 11.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13661 Велес 566 Пекара Тревис ТП  Велес

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити(кекси)

Благој Ѓорев бр.115 

Велес пекара 21.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13662 Велес 567 ДТУ Тајгер Дејан ДОО

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Алексо Демниевски-

Бауман бр.10 Велес кафе бар 26.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13663 Велес 568

ДЗПТУ ФРУИТ ЛЕНД ДООЕЛ с. Долно 

Каласлари

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Вардарска бр 6 с. 

Долно Каласлари

магацин за овошје и 

зеленчук 30.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13664 Велес 570 ВИТАЛ БТ Велес

трговија на мало и 

големо со прехрамбени 

производи Асном бр.27

производство на 

кондиторски производи 26.08.2015 Активност со низок ризик HACCP

13665 Велес 571 ТП Четкушево  Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалоци и тутун

Прохор Пчињски бр.2  

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13666 Велес 573 ТП пекара Маристон

производство на 

леб,слатки(колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити(кекси) с.Долно Каласлари пекара 27.08.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13667 Велес 574

СЛ Принт Медиа Анлимитид - шанк Спорт 

Лајф

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Благој Ѓорев бр.59 Велес кафе бар 17.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13668 Велес 575 Агриа - Агроиндустриска групација ДОО

трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

3-та Кумановска Ударна 

Бригада бр. 22 Велес ќебапчилница 23.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13669 Велес 576 ДТУ Индустри Сервис ДОО Скопје

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна - Маркарт Велес

Вардарска бр.3 Долно 

Каласлари Велес  кујна 24.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13670 Велес 577 Скамбио ДООЕЛ Велес

неспецијализирана 

трговија ма големо со 

храна, пијалоци и тутун

Маршал Тито бр.22 

Велес

магацин

30.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13671 Велес 578 Арониа здрава храна ДОО увоз-извоз Скопје

друга трговија на мало со 

храна со 

специјализирани 

продавници - магацин

Ѓошо Органџиев бр.13 

Велес

магацин

30.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13672 Велес 580 "СУПЕР ПЕТКА" увоз-извоз ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ангел Мишев бр.46 

Велес бифе 06.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13673 Велес 581 ЖИТО ВАРДАР А.Д. Велес

производство на 

пекарски производи Моша Пјаде бр.2 Велес пекара 07.10.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13674 Велес 583 ДПТУ Жито ДООЕЛ  Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалоци и тутун

Архиепископ Михаил 

бр.156-А  Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13675 Велес 584 ДПТЗПЗП Жито Алтан ДОО 

друга трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

Нада Бутникошарова 

бр.52  Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13676 Велес 585 ДПТУ Варахило ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Љубљанска бр.2  Велес сендвичара 20.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13677 Велес 586 ДПТУ Варахило ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Љубљанска бр.2  Велес ресторан 20.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13678 Велес 587 ДТУУ Гостилница Лира ДООЕЛ  Велес

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Лазо Осмаков бр.12  

Велес ресторан 03.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13679 Штип 34-461 ДУТУ АСИЈЕ-ФИЛИС ДООЕЛ Штип Угостителска дејност ул.Сутјеска бр.37 Штип  кујна 19.05.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13680 Штип 34-463

ДПТУУ/УНИ СЕРВИС/ДООЕЛ увоз-извоз-

Штип Подружница /БИФЕ РЕКТОРАТ/-Штип Угостителска дејност

ул.Крсте Мисирков 

бр.10А Штип бифе 15.06.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13681 Штип 34-464

ДУТ/ЏОВАНИ ЛУКС/ДООЕЛ-увоз-извоз-

Штип Промет со храна

ул.Гоце Делчев бр.34-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13682 Штип 34-465

ЈТД/ШТИПСКИ СОКАК/Малинов Николче и 

др.Подружница /ПЕКАРА ШТИПСКИ 

СОКАК/Продавница бр.2-Штип

Промет со храна (леб и 

бели печива) ул.Сутјеска бр.40-Штип

промет со бели пецива и 

бурек 06.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13683 Штип 34-468 ДТ ВАГО ДОО Штип

Трговија на големо со 

храна

ул.Енгелсова бр.21-А 

Штип
магацин

15.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13684 Штип 34-470 ДПТУТ ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ Штип Промет со храна

ул.Васил Главинов 

бр.16Штип 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13685 Штип 34-471 ДПТУ ОФСАЈД-2015 ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

ул.Ванчо Прке бр.123 

лок.7-Штип кафе бар 29.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13686 Штип 34-472 ДПТТУ КАЛИМЕРО ДУО ДООЕЛ Штип

производство на бурек и 

бели печива

ул.Маршал Тито б.б 

Штип бурекџилница 30.07.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13687 Штип 34-473

ТП ГОСТИЛНИЦА ТАСЕ Тасим Имер 

Мандак ТП Штип Угостителска дејност

ул.Маршал Тито бр.37 

лок.43 гостилница 17.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13688 Штип 34-474 ДТ/СЕТ-УНИОН доо увоз-извоз-Штип Промет со храна

ул.Иво Лола Рибар бр.88-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.08.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13689 Штип 34-475

ДУТ/КАКАДУ/ДООЕЛ Подружница/АСТИБО 

ПЛАЗА/-Штип Угостителска дејност

ул.Гоце Делчев бр.42-

Штип ресторан 20.08.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13690 Штип 34-477 ДПТУ/ПЕКАРА БЕСТ ФООД/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

Борис Кидрич бр.57-

Штип млечен ресторан 01.09.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13691 Штип 34-478

ДПТУ/ТЕКСИ-ПРОМ/ДОО Подружница 

/МАРКЕТ СТАНДАРД-Штип Промет со храна

ул.Гоце Делчев бр.34-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13692 Штип 34-479 ДУТПУ/ТИМЕ ОУТ/ДООЕЛ увоз-извоз Штип Угостителска дејност

ул.Сремски Фронт 

бр.30А-Штип кафе бар 04.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13693 Штип 34-480 ДТПУ КАЈ БОШЕ ДООЕЛ-Штип

Трговија на мало со 

храна ул.Сутејска б3 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13694 Штип 34-481 ДПТУТ ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Крушевска Република  

бр.46

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13695 Штип 34-482 ДПТУТ ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ Штип

Tрговија на мало со 

храна ул.Боро Арсов  бр.3 А/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13696 Штип 34-483 ДПТУ ПИЦЕРИЈА ВЕРОНА ДООЕЛ Угостителска дејност

ул. Иво Лола Рибар 

бр.58/1 ресторан 10.09.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13697 Штип 34-484 ДПТУ ХЕЛАС МАЈА ДООЕЛ  Штип

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук ул.21 -ви мај бр.15 Штип

магацин за овошје и 

зеленчук
17.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13698 Штип 34-485 ДПТУ  КАЈ МИТРЕ СБ/АС ДООЕЛ Штип Угостителска дејност

ул.Ванчо Прќе бр.125/11 

Штип ресторан 17.09.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13699 Штип 34-486

ТДВИЛПТУТ/ИЛИНДЕН 2002/ДООЕЛ увоз-

извоз-Штип

производство на 

картонска и хартиена 

амбалажа ул.Брегалничка бб-Штип

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 21.09.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13700 Штип 34-487

ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.Иво Лола Рибар 

бр.116

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13701 Штип 34-488

ДПТТна големо и мало,услуги и 

угостителство/НИБОД/ДООЕЛ извоз увоз-

ШтипПодружница/НИБОД-5/-Штип Угостителска дејност ул.Сремски Фронт бр.32 сендвичара 25.09.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13702 Штип 34-491 ДПТУ/СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА/ДОО-Скопје Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.32-

Штип шанкови 19.10.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13703 Штип 34-492 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

Tрговија на мало со 

храна

ул.Сајбие Демир бр.4 

локал 1 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13704 Штип 34-493 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Крсте Мисирков 

бр.14зграда 1 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13705 Штип 34-494 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Сутјеска 

бр.43Азграда1 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13706 Штип 34-495 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

Трговија на мало со 

храна

ул.Борис Кидрич бр.9 

зграда 1 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13707 Штип 34-496 ДПТУСТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ Штип

Трговија на големо со 

прех.произ. ул. Скоевска бр.1Штип
магацин

22.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13708 Штип 34-495 ДТПУ/РЕАЛ ДОНЕР/ДООЕЛувоз-извоз-Штип Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.62-

Штип сендвичара 26.10.2015 година Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13709 Штип 34-496 ДТУ/МЕАНА ЈББ/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност

ул.Брегалничка бр.2-

Штип ресторан 26.10.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13710 Штип 34-497

ДУ/ЈАЈА ИНДУСТРИ/ДООЕЛ-Подружница 

/ПЕКАРА ЈАЈА/-Штип

Производство на леб 

ибели печива

ул.Маршал Тито бр.3-

Штип пекара 26.10.2015 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13711 Штип 34-498 ДТ/КИТ-ГО/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.37/лок34-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13712 Штип 34-499

ТП Даниела Трајчо Радевска/ЕЛДИ ВКУС/-

Штип

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Сремски Фронт 

бр.32/вокал1

работилница за леб и 

бели пецива 28.10.2015 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13713 Штип 34-395 ДПТ ВАМИ ДОО ШТИП Угостителска дејност

ул.Маршал Тито б.б 

Штип кафе бар 13.08.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13714 Штип 34-409 ДПТУ МАФИНИ ДООЕЛ ШТИП

Занаетчиско 

производство на слатки и 

торти

ул.Вита поп Јорданова 

бр.2 Штип

работилница за слатки, 

торти и сладолед 17.11.2014 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13715 Штип 34-439

ДППУ/ДХС-КОМПАНИ/ДрагицаДООЕЛ-

Скопје Угостителска дејност ул.Сутјеска бб-Штип кафе бар 17.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13716 Штип 34-440

ДППУ/ДХС-КОМПАНИ/ДрагицаДООЕЛ-

Скопје Угостителска дејност

ул.Тошо Арсов бр.32-

Штип кафе бар 17.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13717 Штип 34-441 ДПТУ/Премиум 2008/ДООЕЛ-Штип Промет со храна ул.Рибник бр.10 -Штип
магацин

19.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13718 Штип 34-442 ДПТ/ЕЗИМИТ ГРУП/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Брегалничка бр.64-

Штип
магацин

20.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13719 Штип 34-448 ТДВИЛПТУ/АСТИБО БЕЈЗИК/ДООЕЛ-Штип

Трговија со 

опрема(апарати и 

садови)во 

угостителството

ул.Гоце Делчев бр.42-

Штип

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 16.03.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13720 Штип 34-450 ТДПТУ/ФРЕШ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна ул.Гоце Делчев бб-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13721 Штип 34-451 ДПУТУ/РЕБУС/ДОО-Штип

производство на бурек и 

бели печива ул.Сутјеска бб-Штип

работилница за леб и 

бели пецива 26.03.2015 година Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13722 Штип 34-452 ДПУТУ/РЕБУС/ДОО-Штип

Промет со храна (бели 

печива) ул.Гоце Делчев бб-Штип

промет со бели пецива и 

бурек 26.03.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13723 Штип 34-458

ТП РЕСТОРАН МАЦО МАРЈАНЧО НИКОЛА 

ТИМОВ ТП ШТИП Угостителска дејност

ул.Ванчо Прке бр.125/10 

Штип ресторан 28.04.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13724 Велес 460 ЈЗУ Општа Болница Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Самоборска бр.бб 

Велес  кујна 15.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13725 Велес 465 МАКОИЛ ДООЕЛ Скопје

трговиј на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници Долно Каласлари  Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13726 Велес 466 ДООЕЛ Канур Ком Делчево

трговија на мало со 

прехрамбени производи

Благој Ѓорев бр.166  

Велес

магацин

29.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13727 Велес 542 СИР-МЕС -Т.Д ДБИЛ Велес трговија со месо Башино Село 1 лака
магацин

24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13728 Велес 533 ДТУ Бифора 2014 ДОО

трговија на големо со 

пијалоци

Академик Пенчо Давчев 

бр. 166 Велес
магацин

13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13729 Крива Паланка 14-299

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

МАРИНА ПЛУС Марина Блаже Маџовска 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с. Мождивњак Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13730 Крива Паланка 14-300

Трговец поединец за трговија на мало со 

прехранбени производи ТП ЦИЛЕ МАРКЕТ 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Ратко Минев бр.119 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13731 Крива Паланка 14-301

Земјоделска задруга со ограничена 

одговорност Пробуда2015 Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр. 90 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13732 Крива Паланка 14-302

Друштво за угостителство трговија и услуги 

Селект ексклузив ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Јане Сандански бр.3 

Крива Паланка кафе бар 29.07.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13733 Крива Паланка 14-303

ДПТУ Болидис компани експорт-импорт 

ДООЕЛ с.Узем Крива Паланка 

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

(Рудник Тораница) 

с.Костур Крива Паланка  кујна 07.09.2015 година Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13734 Крива Паланка 014-305

Друштво за производство трговија увоз-извоз 

угостителство и услуги СЛАЈОН-КОМЕРЦ 

ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Вардарска бр. 25 

Крива Паланка

магацин

01.10.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13735 Крива Паланка 014-306

Друштво за производство трговија и услуги 

МИГОР-НХ ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр. 1 Крива Паланка

магацин

09.10.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13736 Гостивар 09-817 ДПТТУУ““,Центар-Деликатес“, ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска бр.132 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13737 Гостивар 09-819 ДТУСУ“ Киви Рина “,ДООЕЛ трговска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.130 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13738 Гостивар 09-820 ТД “Џими КО“,ДООЕЛ угостителска дејност Добридол Врапчиште ресторан 22.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13739 Гостивар 09-821 ДУТУ “Пицерија-Аполонија РК“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Димитар Влахов  

бр.37 .Гостивар пицерија 24.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13740 Гостивар 09-822 ДУТПУ“Елите-ресторант“ДООЕЛ угостителска дејност с.Чајле Гостивар ресторан 28.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13741 Гостивар 09-823 ДПТУ “Стефи  Рис“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Браќа Ѓиноски бр.65 

Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13742 Гостивар 09-824 ДУТ “Босфор Тераса“,ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Илинденска бр.101 

Гостивар кафе бар 29.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13743 Гостивар 09-825  ДУТУ “Сирена Плус“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Равен Гостивар ресторан 05.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13744 Гостивар 09-826 ДТГТТУ “Фиком Нијазија “ДООЕЛ трговска дејност с.Присојница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13745 Гостивар 09-827 ДТГТТУ “Фиком Нијазија “ДООЕЛ трговска дејност с.Скудриње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13746 Гостивар 09-828 ДТУ “Елкос Гроуп“,ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.318 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13747 Гостивар 09-829 ДУТ Пицерија ББС Маса ДООЕЛ угостителска дејност ул.ЈНА бр.79 Гостивар пицерија 14.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13748 Гостивар 09-830 ДТТУУ Четурист Травел ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Ристо  Оџаклиески 

бр.22 Гостивар пицерија 15.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13749 Гостивар 09-831 ДТУСУ Два Анѓела“,ДООЕЛ угостителска дејност с.Горна Бањица Гостивар ресторан 17.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13750 Гостивар 09-832 ДПТТУ Консум ДОО трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.468 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13751 Гостивар 09-833 ДПТУ Долче Идеа ДООЕЛ трговска дејност

ул.Индустриска Зона  

с.Здуње Гостивар
магацин

08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13752 Гостивар 09-835 ДТУ Витамин Ага Сити ДООЕЛ трговска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.112 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13753 Гостивар 09-836 ДПТУ Фаи-99 Фуат ДООЕЛ трговска дејност

ул.Беличица бр.бб 

Гостивар
магацин

26.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13754 Гостивар 09-837 ДПТУ Висион Оне ДООЕЛ угостителска дејност

ул.илинденска бр.99 

Гостивар ресторан 27.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13755 Гостивар 09-838 ДТТ “Враца Компани’’,ДООЕЛ трговска дејност с.Неготино Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13756 Гостивар 09-839 ДПТУ Голд Експрес Тобако ДООЕЛ трговска дејност

ул.Илинденска 

бб.Гостивар
магацин

29.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13757 Струга 28-532 ДУТУ КМЏ ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Славеј Планина бр.6 

Струга кафе бар 06.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13758 Струга 28-533

ДППУ Флуиди-М Аднан ДООЕЛ експорт-

импорт Куманово

Трговија на големо со 

пијалоци

ул.Маршал Тито бр.118 

Струга

магацин за пијалоци и 

вода 07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13759 Струга 28-534

ТДТГМ извоз-увоз Томислав Димоски Шик 

Комерц Битола ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.ЈНА бр.1-1 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13760 Струга 28-535 ТУТ Бесарти 2014 увоз-извоз Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

бр.68А Струга ресторан 10.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13761 Струга 28-536

ДУПТУ Ресторант Сара ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.4 

Струга гостилница 14.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13762 Струга 28-537

ДУТУ Ресторант Хана ДООЕЛ Велешта 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Велешта - Струга сендвичара 14.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13763 Струга 28-538

ДТТУ Фибула ЕР Травел ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Калишта бр.1  Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13764 Струга 28-539 ЗЗОАТОО Рурал Инвест Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Владо Малески - Тале 

бр.24 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13765 Струга 28-540

ДПТУ Аме 2015 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга угостителска с.Лабуништа - Струга сендвичара 05.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13766 Струга 28-543

TДУ Сввисс Бакару Стаинер увоз-извоз 

ДООЕЛ н.Теферич Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) ул.н.Теферич - Струга

работилница за 

замрзнато тесто 10.08.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13767 Струга 28-544 ДПТУ Рефус 2015 увоз-извоз ДОО Струга

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.15-ти Корпус 

бр.22Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13768 Струга 28-545 ТДПТУ Аида М ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус 

бр.117Струга пицерија 13.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13769 Струга 28-546 ТДУТУ Делфини 2012 ДООЕЛ Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Кеј Борис Кидриќ 

бр.29А  Струга сендвичара 18.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13770 Струга 28-547 ДПТУ Сенатор Македонија ДОО Скопје угостителска

ул.Маршал Тито бр.42 

Струга кафе бар 30.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13771 Струга 28-548

ТДПТУ Тамаро Маркет увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маршал Тито бр.62 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13772 Струга 28-549 ДТМГ Кам ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.ЈНА бр.1/1 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13773 Струга 28-550 ДВНТУ Зегин хелти фуд ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Маршал Тито бр.66 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13774 Струга 28-553

ДУТПУ Шќипоња Бар ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга промет на храна с.Радолишта - Струга
магацин

22.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13775 Струга 28-554 ДУПТ Карабет 2015 ДООЕЛ Струга угостителска

ул.15-ти Корпус бр.36 

Струга шанкови 03.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13776 Струга 28-555 ДУПТ Црнопет ДООЕЛ Струга угостителска

ул.Маршал Тито 

бр.2/х.Београд Струга шанкови 03.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13777 Струга 28-556 ДПУТ Шах 2015 ДООЕЛ Октиси Струга угостителска с.Октиси - Струга шанкови 03.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13778 Кичево 11-300 ДПТТУ АЛЕАНЦА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Магистрален Пат бб 

Кичево ресторан 14.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13779 Кичево 11-301 ДППУ АТВА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11 Септември бр.103 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13780

Македонски 

Брод 11302 ДПТУ ТРГОЛУКС-ВИКИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бб 

Македонски Брод ресторан 20.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13781 Кичево 11-303 ДУТУ ДАБИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Индустриска зона 

запад Кичево ресторан 22.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13782 Кичево 11-304 АД ТАЈМИШТЕ

Хотели и слично објекти 

за сместување с.Кнежино Кичево ресторан 22.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13783 Кичево 11-305 АД ТАЈМИШТЕ

Хотели и слично објекти 

за сместување ул.Рудничка бб Кичево ресторан 22.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13784 Кичево 11-306 ДПТУ ТЕ МУЈА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Зајас Кичево ресторан 14.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13785 Кичево 11-307 ДППУ КРИСБРАН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Пополжани Кичево ресторан 18.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13786 Кичево 11-308 ТДПТУ БОБАН 2-Б МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул. 4 Јули бр.186 Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13787

Македонски 

Брод 11-310 ДПТУ ТРПЕСКИ-ПРОМ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

с. Долни Манастирец 

Мак.Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13788 Кичево 11-311 ДТПУ УРВИЧ - КОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Рудничка бр.2-1 

Кичево бурекџилница 01.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13789 Кичево 11-312 МПИ ЖИТО КАРАОРМАН АД

Производство на леб и 

пециво, Производство на 

мелнички производи

ул.Булевар Илинден 

бр.44 Кичево пекара 01.10.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13790 Кичево 11-313 ЗППП МУХАМЕД 2015 

Производство на готови 

јаденња и оброци

ул. Рудничка бр.4 

Кичево сендвичара 06.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13791 Кичево 11-314 ДППУ УНИМАК 95 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Булевар 

Ослободување бр.42 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13792 Кичево 11-315 ДПУТУ КАФЕ ИМПЕРИЈАЛ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Булевар 

Ослободување бр.36г 

Кичево кафе бар 13.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13793 Кичево 11-316 ДУТ БИСТРА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 4ти Јули бр.210 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13794 Кичево 11-317 ДТПУ БЕЛИЦА - ТРЕЈД  ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. 11 Септември бр.40 

Кичево млечен ресторан 28.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13795 Кичево 11-318 ДПТУУ ВОЈДАН ВИКСА ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Маршал Тито бр.229-

А Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13796

Македонски 

Брод 11-319 ТП КАЈ МАМЕ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Партизанска бр. 18 

Мак.Брод гостилница 30.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13797 Берово 01-176 АД "Жито Малеш" Свињарска фарма Одгледување на свињи

ул."Маршал Тито"бр.82 

с.Смојмирово  Берово  кујна 30.07.2015год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13798 Берово 01-177 ДПТУ "МАЛЕШЕВИЈА"ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготовка и 

послужување храна

ул."Маршал Тито"бр. 

105 Берово сендвичара 24.08.2015год Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13799 Берово 01-178 ТП Олд Даблин Паб Павлевски Ѓорѓи Борче

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул."Маршал Тито"бр. 

103 Берово кафе бар 24.09.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13800 Берово 01-179 "Мановски Еф"ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул."Маршал Тито"бр. 

101 Берово кафе бар 25.09.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13801 Берово 01-180 ТП "Столе Никола Кракутовски"

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна. с.Смојмирово Берово  кујна 16.10.2015год.. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13802 Делчево 05-167 ДППУ "Букле-Вкус 2006" ДООЕЛ

Производство на 

останати прехранбени 

производи,неспоменати 

на друго место.

ул."Плачковица" бр.33 

Делчево пекара 30.07.2015год Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13803 Делчево 05-168 ДПТУ "Дијамант" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Методи Митевски-

Брицо" бр.38 Делчево гостилница 10.09.2015год. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13804 Делчево 05-169 ДПТУ "Мик Комерц-Два" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Маршал Тито" 

бр.185 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13805 Делчево 05-170 DPTU "Пијанечки Клас" ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."8-Ми Септември" 

бр.ББ Делчево пекара 05.10.2015год. Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13806 Делчево 05-171 "Коста Груп"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Велко Влахович"бр. 

61 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13807 Делчево 05-173 ДПТУ "ДЕИДА" ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Никола Јонков 

Вапцаров" бр.8-А 

Делчево сендвичара 16.10.2015год. Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13808

Македонска 

Каменица 05-175 ЈТД"Влацан Стоп"

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Маршал Тито"бр. ББ 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13809 Делчево 05-176 ДПТУ "АДЕ-СЕ" ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Осоговска"бр. 9 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.10.2015год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13810

Македонска 

Каменица 05  105 "КС КОМЕРЦ"ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Гоце Делчев"бр. Бб 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.01.2013 год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13811 Пехчево 21-55 "Качето"ДООЕЛ

Одгледување на останати 

едногодишни насади и 

посеви

ул."Буковик"бр. 15 

Пехчево преработка на печурки 06.04.2015 Активност со низок ризик HACCP

13812 Радовиш 24-198 ДПУТУ Маком Треф Плус ДОО

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Партизанска бр.68 

Радовиш

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 11.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13813 Радовиш 24-199 ДПТ Маркос Блага гоцева и др. ЈТД 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Спасо Радовишки 

бр.42 Радовиш шанкови 24.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13814 Радовиш 24-200 ДПУТ Ајдин бекир ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13815 Радовиш 24-201 ДПТУ Сандра пром ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.22-ри Октомври бр.49 

Радовиш сендвичара 23.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13816 Радовиш 24-202 Флорес ДОО Преработка на чај и кафе

Пат Раклиш-Ораовица, 

Радовиш

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 06.10.2015 Активност со среден ризик HACCP

13817 Радовиш 24-218 ДПТУ Нојче ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Ињево Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13818 Радовиш 24-219 ДПТУ Либеро ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Спасо Радовишки 

бр.27 Радовиш ресторан 27.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13819 Неготино 18--142 ДТУ ЗАФИРОВ ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Гоце Делчев 3 неготино гостилница 18.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13820 Неготино 18--143 ДПТУТ Конди-Пром ДООЕЛ Неготино

производство на 

кондиторски 

производи(алва,сусамки) Марксова 23 Неготино

производство на 

кондиторски производи 26.09.2014 Активност со низок ризик HACCP

13821 Неготино 18--144 ДПТУУ Кај Коле -Шишко ДООЕЛ Неготино

55.40- послужување на 

пијалоци 

Јане Сандански 

ббНеготино кафе бар 07.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13822 Неготино 18-145 ДПТУ БиззиБургер -Биззи ДООЕЛ Неготино

56.29-Останати услуги за  

подготвување  и служење 

на храна

МаршалТито 14 

Неготино сендвичара 20.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13823 Неготино 18--146 ДПТУ Годела ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун Даме Груев 64 Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13824 Неготино 18--147 ДПТУ АНЖИ-АС ДООЕЛ Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна Индустриска ббНеготино сендвичара 21.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13825 Неготино 18--148

ТП Гостилница Ан-Па ТП Пане Горан Ѓорѓиев 

Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Индустриска 28 

неготино гостилница 21.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13826 Неготино 18--149 ДППУ ДХС -Компани Драгица ДООЕЛ Скопје

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Јане Сандански 

бр.4Неготино кафе бар 24.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13827 Неготино 18--150 ДПТУ Годела ДООЕЛ Неготино

56.29-Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна Даме Груев 64 Неготино сендвичара 26.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13828 Неготино 18-151 ДПТ Винарскав визба Лазар ДООЕЛ Неготино

Трговија на енолошки 

средства и останато за 

винарска индустрија Вано Ташев 21 Неготино дистрибуција 19.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13829 Неготино 18--152 ДПТУ Биззи Бургер -Биззи ДООЕЛ Неготино

Подготовка и 

послужување на храна

Ацо Аџи Илов  18  

Неготино сендвичара 09.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13830 Неготино 18--153 ДАШ Поварадарие Шпедиција ДОО Неготино

10.61.-Производство на 

мелнички производи с.Дуброво мелница 04.02.2015 Активност со среден ризик HACCP



13831 Неготино 18--154 СЗД Бали Петкова Блажо Мирјана с. Тимјаник 

10.70-Производство на 

пекарски производи и 

тестенини Тимјаник Неготино бурекџилница 27.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13832 Неготино 18--155 ДПТУ Ри-РејДООЕЛ с.Тремник-Неготино 

47.29-Друга Трговија на  

мало со храна во 

специјализирани 

продавници с.Прждево ДемирКапија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13833 Неготино 18--156 ДППУ Аудолеон ДООЕЛ Неготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Пекарев 21-4 Неготино кафе бар 05.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13834 Неготино 18--157 ДПТУ ПчелинПатКомпани ДООЕЛНеготино

47.29-Друга Трговија на  

мало со храна во 

специјализирани 

продавници Партизанска 44Неготино дистрибуција 23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13835 Неготино 18--158 ДПТУСОС Обезбедување ДОО Неготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци МаршалТито 77Неготино кафе бар 02.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13836 Неготино 18--159 ДПТУАквадуктКомпаниДООЕЛНеготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити

МаршалТито154 

Неготино млечен ресторан 20.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13837 Неготино 18--160 ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ацо Аџи илов 4 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13838 Неготино 18--161 ДПТ Шишкови-Д ДООЕЛ Неготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити Серта 21 Неготино пекара 22.04,2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13839 Неготино 18--162

ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО 

Скопје

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Јане Сандански 4пр 

Неготино шанкови 27.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13840 Неготино 18--163 ДТП Марк-МаркетСашоДООЕЛСкопје

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Маршал Тито 67 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13841 Неготино 18-164 ДПТУ Фима -Пек ДООЕЛ Неготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити

Даме Груев 108 

Неготино пекара 10.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13842 Неготино 18--165 ДПУТУ  Балкански   ДООЕЛ  Неготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Јане Сандански 

7Неготино гостилница 10.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13843 Неготино 18--166 ДПТУ  Вега Лајт ДООЕЛНеготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Страшо Пинџур бб 

Неготино кафе бар 15.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13844 Неготино 18--167 ДПТУ Винарија Ристов ДООЕЛ Неготино

11.02 производство на 

вино од грозје 

Никола Карев 19 

Неготино производство на вино 10.07.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13845 Неготино 18--168 ДПТУ Дисан Хилс ДООЕЛ Неготино 47.19-трговија  со храна

Ѓоко Мишев 23 

Неготино дистрибуција 20.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13846 Неготино 18--169 ДПТУ Сенатор Македонија ДООСкопје

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Јане Сандански 23 

Неготино шанкови 04.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13847 Неготино 18--170 ДПТУ Ташулов 2015ДООЕЛ Неготино 

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна ЈНА 4 Неготино сендвичара 11.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13848 Неготино 18--171 ДПТУ ШугарАртГрозданкаДООЕЛНеготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити

Пано Калајџиски 13 

Неготино

работилница за слатки, 

торти и сладолед 23.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13849 Неготино 18--172 ДППУ СЕЕД ОФ ЛИФЕ ДООЕЛ Неготино

10.72-Производство на 

двопек  и 

бисквити,производство 

на конзервирани слатки и 

печива ЈНА 1 Неготино

производство на 

кондиторски производи 17.08.2015 Активност со низок ризик HACCP

13850 Неготино 18--113 ДПТУ ВинарисДОО Кавадарци

11.02 Производство на 

вино од грозје Лазо Мицев 38 Неготино производство на вино 02.05.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13851 Неготино 18--71 ДПТУРозел-Пан ДООЕЛ Неготино

55.30/1-подготовка на 

храна

Страшо Пинџур 66 

Неготино ќебапчилница 15.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13852 Неготино 18--119 ДПТУ УникусДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Партизанска 11 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13853 Неготино 18--120 ДПТУ Контракси-Компани ДООЕЛ Неготино

46.90-Трговија на големо 

со храна с.Пепелиште
магацин

03.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13854 Неготино 18--121 ДПТУ Камел-Два ДООЕЛНеготино

56.10 ресторани и 

останати објекти за 

подготовка на храна Пекарев 3 Неготино сендвичара 09.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13855 Неготино 18--122 ТДВИЛ Наташа Трејд ДОО Неготино

10.71 Производство на 

леб слатко во свежа 

состојба и бисквити

Васка Калајџиска бб 

Неготино пекара 05.11.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13856 Неготино 18--123 ДПТУ Екстра Ване ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Партизанска  146 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13857 Неготино 18--124  ДТ Селеко Зоран и Лазар ДОО Неготино

47-54-Трговија на мало 

со електрични апарати во 

специјализирани 

продавници

Индустриска бб 

Неготино дистрибуција 15.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13858 Неготино 18--125

Пекара ПАН-БО Гогов Ристо 

ГоранчоНеготино

10,89-Производство на 

останати прехрамбени 

производи ,неспомнати 

на друго место

МаршалТито 242 

Неготино пекара 02.12.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13859 Неготино 18--126 ЈПК Комуналец ц.о.Неготино

36.00-

Собирање,обработка и 

снабдување со вода

Маршал Тито 49 

Неготино водоснабдителен објект

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13860 Демир Капија 07--24

Гостилница ЗВЕЗДА Живка Драган Николова 

ТП ДемирКапија 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Маршал Тито бб Демир 

Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск  16-466                          27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13861 Демир Капија 07--25 ТП Вале ДемирКапија

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Првомајска 37 

ДемирКапија сендвичара 17-207                             08.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13862 Демир Капија 07--26

ДПУТ ПС-Комерц Петре ДООЕЛ 

с.Корешница

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Корешница Демир 

Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17-206                              08.05.2015     

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13863 Демир Капија 07--19 ДПТУ Шемо-СтилДООЕЛ ДемирКапија

47.11-трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Бистренци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16-186                       25.12.2013           

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13864 Кавадарци 10--432 ДТУЕуроханделДООЕЛКавадарци

25.24-производство на 

други производи од 

пластика

Гоце Делчев бб с. 

Марена

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 03.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13865 Кавадарци 10--433 ДПТУ ЛифкоМТрејд ДООЕЛ Кавадарци

47.52-Трговија на мало 

со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна(цевки за вода)

Гоце Делчев 28 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13866 Кавадарци 10--434 ДТУ ТД-ТД ДООЕЛ Кавадарци

46.39-неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

Индустриска 23 

Кавадарци

магацин

23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13867 Кавадарци 10--435 ДТПУ ТрависДООЕЛКавадарци

46.34-Трговија на големо 

со пијалоци Шишка бб Кавадарци

магацин за пијалоци и 

вода 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13868 Кавадарци 10-436 ДПУТУ ЈВБ ДОО Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Македонија бб 

Кавадарци ресторан 18.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13869 Свети Николе 30-154 ЈКП „ КОМУНАЛЕЦ “

собирање, обработка и 

дистрибуција на вода за 

пиење

месност Сивритепе, 

Свети Николе водоснабдителен објект 08.01.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13870 Свети Николе 30-155 ЈКП „ КОМУНАЛЕЦ “

собирање, обработка и 

дистрибуција на вода за 

пиење

месност Дивјак, Свети 

Николе водоснабдителен објект 08.01.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13871 Свети Николе 30-157 ДУПГМ „ ИЛИНДЕН-Д “ ЈТД 

Ресторан за послужување 

и приготвување на храна

ул.„ Плоштад Илинден “ 

ББ, Свети Николе сендвичара 16.01.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13872 Свети Николе 30-158 ТД „ АСТРА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.„ Плоштад Илинден “ 

бр.2, Свети Николе  кујна 16.01.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13873 Свети Николе 30-159 ТП „ Даниела Добре Георгиева “ ТП  

Ресторан за послужување 

и приготвување на храна

ул.„ Плоштад Илинден “ 

бр.53, Свети Николе бифе 04.02.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13874 Свети Николе 30-162 ДПТУ „ ТИВКА  НОЌ “ ДООЕЛ  

Ресторан за послужување 

и приготвување на храна

ул.„Вељко Влаховиќ“ ББ, 

Свети Николе ресторан 11.04.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13875 Свети Николе 30-163 „ ИН МАРКЕТ “ТП  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

бр.38, Свети Николе 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13876 Свети Николе 30-164 ЈПК „ Лозово “

собирање, обработка и 

снабдување со вода

месност „Џубре алчак“, 

Лозово водоснабдителен објект 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13877 Свети Николе 30-165 ДТУ „ ВИТАПРОМ-КОМ “ ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Вељко Влаховиќ “ 

ББ, Свети Николе 

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13878 Свети Николе 30-166 ДТM „ СТУДИО МОДЕРНА “ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.„ Плоштад Илинден “ 

бр.2,згр.1, вл.1,  Свети 

Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13879 Свети Николе 30-167 СИНОХИДРО КОРПОРЕЈШН ЛИМИТЕД 

Изградба на патишта и 

автопати

ул.„Ванчо Ангелов“ ББ, 

Свети Николе ресторан 07.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13880 Свети Николе 30-168 ДПТУ„ ГРАДИНАР “АД одгледување зеленчук

ул. „ Овчеполски пат “ 

ББ, Свети Николе  кујна 07.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13881 Свети Николе 30-170 ДПТУ„ ЛА АМОР “ ДООЕЛ Барови

ул. „ Никола Карев “ ББ, 

с.Ерџелија-Св.Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13882 Свети Николе 30-171 СОУ „ Кочо Рацин “

Техничко и стручно 

средно образование

ул.„ Маршал ито “ бр.67, 

Свети Николе  кујна 17.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13883 Свети Николе 30-172 ТД „ ИНТЕРФИБЕР “ ДОО

Трговија на големо со 

останати полупроизводи

ул.„ Маршал ито “ бр.67, 

Свети Николе

Магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13884 Свети Николе 30-173 ДЗУПТУ „ РОЈАЛ-08 “ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.„ Плоштад Илинден “ 

бр.34ж, Свети Николе кафе бар 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13885 Свети Николе 30-174 ДПТУ „ ЕРЏИ КЕК ГРУП “ ДОО

Производство на двопек 

и бисквити ; 

производство на 

конзервирани слатки и 

печива

ул. „ Младинска “ бр.2 

с.Ерџелија-Свети Николе дистрибуција 05.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13886 Свети Николе 30-175 ДПУТ „ АГРО МИКС “ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. „ Филип Бтори “ 

бр.129-Б, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13887 Свети Николе 30-176 ДПТУ „ ШИТКАРСКИ-02 “ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ 25-ти Мај “ ББ, 

Свети Николе млечен ресторан 13.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13888 Свети Николе 30-177 ТД „ НАКОВ “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Питу Гули “ бр.44, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13889 Свети Николе 30-179 ДПТУ „ БАЛКАН ЕКО ФРУИТ “ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленшук

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.73, Свети Николе

преработка на овошје и 

зеленчук 25.12.2014 Активност со среден ризик HACCP

13890 Свети Николе 30-180 ТПУ „РАДИСЛАВ ЈОРДАН ОРДЕВ“ ТП

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Горно Црнилиште, 

Свети Николе ресторан 03.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13891 Свети Николе 30-181 ДПТУ „ ЕРЏИ КЕК ГРУП “ДООЕЛ

Производство на двопек 

и бисквити ; 

производство на 

конзервирани слатки и 

печива

ул. „ Младинска “ бр.2, 

с.Ерџелија-Св.Николе

производство на 

кондиторски производи 12.02.2015 Активност со низок ризик HACCP

13892 Свети Николе 30-184

ТП МИК ПЕТ КОЛОНИЈАЛ ТП Трајкова 

Петар Сузана

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун с.Сарамзалино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13893 Свети Николе 30-185 ДПТУУ „ КАЈ ЈОЦЕ “ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.49, Свети Николе гостилница 27.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13894 Свети Николе 30-186 ДТП „ МАРК МАРКЕТ Сашо “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.40, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13895 Свети Николе 30-187 ДПТУ „ ЃУМИЛ “ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. „ Септемвриска “ 

бр.6, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13896 Свети Николе 30-188 ДПТУ „ АПИС-АПА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.16, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13897 Свети Николе 30-189 ДПТУ „ МИСТЕР ЕКСКЛУЗИВ “ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.58, Свети Николе ќебапчилница Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13898 Свети Николе 30-190 ТДВНП „ ЗЕГИН “ ДОО одгледување на грозје

ул.„ Маршал Тито “ ББ, 

Лозово  кујна 19.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13899 Свети Николе 30-192 ДПТУ „ ШИТКАРСКИ-02 “ ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул. „ 25-ти Мај “ ББ, 

Свети Николе мелница 26.05.2015 Активност со среден ризик HACCP

13900 Свети Николе 30-193 ДПТ „ ЕЗИМИТ  ГРУП “ ДООЕЛ

производство на вино од 

грозје

ул.„ Маршал Тито “ бр.5, 

Лозово производство на вино 04.06.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13901 Свети Николе 30-194 ДПТУ „ ДА-НИ ТРЕЈД ПЛУС “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Никола Карев “ 

бр.27А, с.Ерџелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13902 Свети Николе 30-195 ДТУ „ ЛИПА “ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници с.Мустафино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13903 Свети Николе 30-196 ДПТУ „ Градинар “ АД

трговија на мало, освен 

трговија со моторни 

возила и мотоцикли, 

поправка на предмети за 

лична употреба и 

домаќинства

ул. „ Овчеполски пат “ 

ББ, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13904 Свети Николе 30-197 ДПТУ „ ИНСТАНТ-ПРО “ ДООЕЛ

одгледување на 

жита(освен ориз), 

мешункасти растенија и 

маслодајно семе 

ул.„ Маршал Тито “ 

бр.53, с.Ерџелија

магацин

01.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13905 Штип 34-443 ДПТУ РИКОМО ДООЕЛ Штип Промет со вино

ул.Кузман Јосифовски 

бр.23 Штип производство на вино 27.02.2015 година

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13906 Штип 34-460 ДТУ/ЕИ-ЕКСКЛУЗИВ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна ул.ТИРЗ бр.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13907 Демир Хисар 06-59 ГРНЕЦ-ЈСБМ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Битолска бр.58, 

Демир Хисар гостилница 04.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13908 Демир Хисар 06-60 ЕУРО-ОСОЈ 2008 ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Битолска бр.22, 

Демир Хисар

промет со бели пецива и 

бурек 18.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13909 Демир Хисар 06-61 РЕУНИОН ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство

ул.Битолска бр.53 Демир 

Хисар пицерија 06.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13910 Демир Хисар 06-62 ЈЕТИ-НЕВ ДООЕЛ Угостителство с.Бабино, Демир Хисар гостилница 13.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13911 Демир Хисар 06-63 ЖИТО ОСОЈ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

с.Сопотница Демир 

Хисар

работилница за леб и 

бели пецива 02.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



13912 Демир Хисар 06-64 РИВАЛ-ГУРМАН ДООЕЛ Угостителство 1-ви мај 3, Демир Хисар сендвичара 02.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13913 Демир Хисар 06-65 ГОСТИЛНИЦА БИЛЈАНА-ИМ ДООЕЛ Угостителство

Маршал Тито 6Б Демир 

Хисар гостилница 09.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13914 Демир Хисар 06-66 ПУПЕВСКИ ДООЕЛ Угостителство

Битолска бб Демир 

Хисар гостилница 15.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13915 Демир Хисар 06-67 ДООЕЛ СУМАК 2008

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Суводол, Демир Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13916 Демир Хисар 06-69 AНГРО-МАРКЕТИГ ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

с.Сопотница, Демир 

Хисар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13917 Демир Хисар 06-70 ПЕЛА ФРУКТ ДООЕЛ

Погон за ладење и 

замрзнување на зеленчук 

и овошје

ул.Партизанска бр.10 

Демир Хисар

преработка на овошје и 

зеленчук 22.09.2015 Активност со среден ризик HACCP

13918 Ресен 25-170 ЛИОНС - ПРОДУКТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Таше Милошевски 

бр.6 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13919 Ресен 25-171 ЛИОНС - ПРОДУКТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.29-ти Ноември бр.6 

Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13920 Ресен 25-172 ЛИОНС - ПРОДУКТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11ти Октомври бр.12 

Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13921 Ресен 25-173

ДООЕЛ ШИК КОМЕРЦ Битола Подружница 

ШИК КОМЕРЦ Бр. 33 Ресен 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ленинова бр.1/1-10 

Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13922 Ресен 25-174 Б-К ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Корчуланска згр.бр 3 

комора бр.2 Ресен 

магацин за пијалоци и 

вода 30.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13923 Ресен 25-175 РЕС-КОМ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место 

ул. Корчуланска бр. 52 а 

Ресен

преработка на овошје и 

зеленчук 30.07.2015 Активност со среден ризик HACCP

13924 Ресен 25-176 КРУНА-КОМПАНИ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Претор, Ресен ресторан 07.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13925 Ресен 25-177

ДООЕЛ ШИК КОМЕРЦ Битола Подружница 

ШИК КОМЕРЦ Бр. 36 Ресен 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Илинденска бр.44 

Ресен 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13926 Ресен 25-178 ЕЛИФ-СЗД 

Производство на 

леб;слатки, (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

ул. Наум Веслиевски 

бр.45/1 Ресен 

работилница за слатки, 

торти и сладолед 04.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13927 Ресен 25-179 ДООЕЛ МЕЛИНДА ГРУП 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. 29 ти Ноември бр.1 

т.н'' Магацин за крзно '' 

место Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук
21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13928 Ресен 25-180 ДООЕЛ ФЕЛЕСИТАС

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Тур. Населба Претор 

бр. ББ, Ресен гостилница 23.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13929 Ресен 25-181 МЕЏИК ФРУТС ЛЕНД АТК ДОО 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

место викано МВ КО 

Козјак

магацин за овошје и 

зеленчук 21.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13930 Битола 02-1184 АФИОН ПРОДУКЦИЈА ДОО Угостителство

ул.Маршал Тито бр.37-

сутерен Битола ресторан 14.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13931 Битола  02-1185 ШЕФА 2008 ДООЕЛ Трговија на големо

ул.Ружа Делчева бб 

Битола

Магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 20.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13932 Битола 02-1186 КПУ ЗАТВОР Битола

Производство и 

конфекционирање на 

печурки

Ул. Девеани бр.25 

Битола преработка на печурки 24.10.2014 Активност со низок ризик HACCP

13933 Битола 02-1187 ГРАНД ЈАСА ДООЕЛ Угостителство

ул.Кирил Вангелов 

Македонски бр.50 

Битола ресторан 28.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13934 Битола 02-1188 ПЕКАРА ЃОРЕВСКИ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки и бисквити 

ул.Цар Самоил бр.48 

Битола пекара 29.10.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13935 Битола 02-1189

Занаетчија Марија Љубен Апостоловска 

Слаткарска работилница БАШ ТОРТА

Производство на леб, 

слатки ( колачи и торти ) 

во свежа состојба и 

бисквити ( кекси )

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.41 

Лам.2/локал-бр 99/101 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 03.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13936 Битола 02-1190 КОНДОР ДООЕЛ

Друга преработка на 

овошје и зеленчук с.Трново бб Битола производство на оцет 03.11.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13937 Битола 02-1191 СЕРБИНОВСКИ ДОО Угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.41 лам.4/лок.111 

Битола бифе 03.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13938 Битола 02-1192 Пелистер ЕМ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Филип Втори 

Македонски бр. 8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13939 Битола 02-1193 Деликатес Експорт ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Филип Втори 

Македонски бр. 30 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13940 Битола 02-1194 Амаро Промет ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Булевар 1 ви мај бр. 306 

Битола
магацин

10.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13941 Битола 02-1195 ММ-ДРИМ ДООЕЛ Битла угостителска

ул. Васко Карнгелевски 

бр.41/лам3 лок 93  кафе бар 12.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13942 Битола 02-1196 ЗГ72 Илијовски Стојан Зоран ТП 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Јорго Османо бр.6, 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13943 Битола 02-1197 ЈОУДГ Естреја Овадија Мара Угостителство с.Долно Оризари, Битола  кујна 14.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13944 Битола 02-1198

ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА Д-Р ТРИФУН 

ПАНОВСКИ Угостителство

Ул.Партизанска бб 

Битола  кујна 17.11.2014 г. Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13945 Битола 02-1199 АЛМИЈО ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Методија Андонов 

Ченто бр.22 Битола

магацин

17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13946 Битола 02-1200 Вера Апчеви ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. 8-ми септември бр.27 

битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13947 Битола 02-1201 РУДО ЈАГНЕ ДООЕЛ Угостителство

ул.Булевар 1-ви Мај 

бр.154 е Битола  кујна 17.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13948 Битола 02-1202 СКОПСКО ЈЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ

Трговија со храна на 

големо ул.Бурса бр.57 Битола
магацин

18.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13949 Битола 02-1203 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

ул.Кланица бр.12 ламела 

Б/6 Битола

промет со додатоци во 

храна 18.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13950 Битола 02-1204 MАКС СТЕЛА ДООЕЛ Угостителство

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.87 

лам.3 лок.3 Битола слаткарница 18.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13951 Битола 02-1205 ЏЕЗ ФАНК ДООЕЛ Угостителство

ул.Пеце Матически бр.19 

Битола кафе бар 18.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13952 Битола 02-1206 ЈП Стрежево Угостителство с.Ниже поле бифе 18.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13953 Битола 02-1207 БРАШНАР ИГОР ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Булевар 1-ви Мај 

бр.288 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13954 Битола 02-1209 Корле 1x2 ДООЕЛ Угостителство

ул.Димитар Илиевски 

Мурато бр.10 Битола шанкови 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13955 Битола 02-1210 Лафка ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Бранко Радичевиќ 

бр.57 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13956 Битола 02-1211 Сезам ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Петар Петровиќ 

Његош бр.146 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13957 Битола 02-1212 КОВАТА ДООЕЛ Угостителство

Ул.11-ти октомври бр.1, 

Битола сендвичара 25.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13958 Битола 02-1213 ВЕСТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун Ул.Воден бр.37, Битола
магацин

25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13959 Битола 02-1214 ВИГО-48 ДООЕЛ

Пакување на 

прехранбени производи 

производи ул. Гургур бр.148 Битола

работилница за 

конфекционирање на 

храна 28.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13960 Битола 02-1216 МАРКЕТ ДАНИЕЛ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна с.Крклино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13961 Битола 02-1217 ДЕО УСЛУГА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Булевар 1ви Мај бр.49 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13962 Битола 02-1218

ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО Подружница Паб 

Конект 2 Угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.31 лок. 1 Битола кафе бар 28.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13963 Битола 02-1219 СЛАТКА МАЛИНКА ДООЕЛ Угостителство

ул.Маршал Тито бр.90 

Битола ќебапчилница 09.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13964 Битола 02-1220 ПЗУ ЕУРОФАРМ

Промет со додатоци во 

исхрана и бебешка храна - 

Аптека

ул.Народни херои бр.11 

Битола

промет со додатоци во 

храна 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13965 Битола 02-1221 ТРИО ПЛУС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Филип Втори 

Македонски бр. 25а 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13966 Битола 02-1223 ТИНЕКС- МТ ДООЕЛ

Промет со готвени 

јадења ул.АСНОМ бр.1 Битола  кујна 09.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13967 Битола 02-1224 Пекара Михаил ДООЕЛ Производство на леб

ул.Никола Тесла бр.147 

Битола пекара 17.12.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13968 Битола 02-1225 Карота ДООЕЛ

Промет на големо со 

зеленчук

ул.4-ти Ноември бр.41 

Битола

магацин за овошје и 

зеленчук 17.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13969 Битола 02-1227 ЕКО КЛУБ ДООЕЛ

Промет на големо со 

храна

ул.Индустриска бб 

Битола
магацин

23.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13970 Битола 02-1229 АГРО ЛЕСКА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Ружа Делчева 

бр.46/19 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13971 Битола 02-1230 ТХЕ-СЛОТС ДОО Угостителство

ул.Никола Тесла бр.51 

Битола шанкови 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13972 Битола 02-1231 АКВА БИТ ТРЕЈД ДООЕЛ

Производство на 

амбалажа на пластични 

маси за паковање ул.Воден бр.25 Битола

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 13.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13973 Битола 02-1232 ПУСЗ Св.СПАС Угостителство

ул.Гоце Делчев бр.89-А 

с.Кравари, Битола  кујна 23.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13974 Битола 02-1233 ГАЈТАН 87 ДООЕЛ Угостителство

ул.Рузвелтова бр.32 А 

Битола сендвичара 13.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13975 Битола 02-1234 ПРЕИМИУМ ПИВО ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна

Ул.Никола Тесла бр.115 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13976 Битола 02-1235 ПРЕИМИУМ ПИВО ДООЕЛ

Промет на големо со 

храна

Ул.Никола Тесла бр.115 

Битола
магацин

16.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13977 Битола 02-1236 УБАВИНИИ-МС ДООЕЛ Угостителство Виенска 22 Битола гостилница 16.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13978 Битола 02-1237 БАХУС ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство Широк Сокак 44а Битола кафе бар 16.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13979 Битола 02-1238 ТОТАЛ ЛОГИСТИК ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна Битолска 7а Битола
магацин

16.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13980 Битола 02-1239 ПРУСЕ- ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Добрушево, Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13981 Битола 02-1240 ОНИКС ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Македонска фаланга 2-б 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13982 Битола 02-1241 ГЕНЕРАЛ ЛОРД ДООЕЛ Угостителство Маршал Тито 48 Битола пицерија 02.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13983 Битола 02-1242 ГЕНЕРАЛ ЛОРД ДООЕЛ Угостителство Маршал Тито 48 Битола кафе бар 02.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13984 Битола 02-1243 ГЕНЕРАЛ ЛОРД ДООЕЛ Угостителство Маршал Тито 48 Битола ресторан 02.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13985 Битола 02-1244 ПРОМЕС ДОО Трговија на мало

ул.Јосиф Христовски 

бр.10 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13986 Битола 02-1245 СИСИ ЧОКОЛАДА ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул.Мирка Гинова бр.5 

Битола

производство на 

кондиторски производи 03.04.2015 Активност со низок ризик HACCP

13987 Битола 02-1246

ДПТУ Карачи ДООЕЛ - подружница 2 

АГРОВАЈНЕРИ Г.Оризари Битола

Производство на вино од 

грозје

ул.8ми Септември бр.2/б 

Битола производство на вино 03.04.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

13988 Битола 02-1247 ЛУК ПИКАРД ДОО Угостителство

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.31 

Битола ресторан 03.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13989 Битола 02-1248 ТОМА ДООЕЛ  Угостителство

ул.Охридска бр.311 

Битола ќебапчилница 03.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13990 Битола 02-1249 БЕНСАП ДООЕЛ Угостителство

ул.8ми Септември бр.49а 

Г.Оризари Битола гостилница 03.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13991 Битола 02-1250 ЛМ МОЈСОВИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Братиндол Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13992 Битола 02-1251 ПАРАМАНЕЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Игњат Атанасовски 

бр.51а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13993 Битола 02-1253

Државен студентски дом КОЧО РАЦИН 

Битола Угостителство

ул.Студентска бр.2 

Битола  кујна 03.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13994 Битола 02-1255 ТЕОВИЌ ДООЕЛ Угостителство

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.41 

лок.32 НРП Битола  кујна 03.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13995 Битола 02-1257 БИЏО ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Асном бр.1а/до 

Битола

промет со овошје и 

зеленчук 03.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

13996 Битола 02-1258 СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО Угостителство

ул.Борис Кидриќ бр.5 

Битола шанкови 14.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



13997 Битола 02-1259 ШЛАКЕ ДОО

Производство на слатки 

(колачи, торти) и 

бисквити (кекси) ул.Бистра бр.60 Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 14.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

13998 Битола 02-1260 ЖИТО БИТОЛА ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи

ул.Македонска фаланга 

бр.36 Битола мелница 16.04.2015 Активност со среден ризик HACCP

13999 Битола 02-1261 ЈОСИФОВСКИ  ГРУП ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул.Булевар 1-ви Мај 

бр.306 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14000 Битола 02-1263

ДИВОЉУБ ТРАНС ДООЕЛ Подружница 

Хотел Шатор Битола Угостителство с.Трново Битола ресторан 04.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14001 Битола 02-1264 НЕПАЛ ДООЕЛ Битола

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Партизанска бр.94 

лок. 2 Битола

производство на 

кондиторски производи 04.05.2015 Активност со низок ризик HACCP

14002 Битола 02-1265 ПЗУ ЕУРОФАРМ

Промет со додатоци во 

исхрана и бебешка храна - 

Аптека

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14003 Битола 02-1266 ПУТУРУС ПРОМЕТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.1 бр.16 с. Долно 

Оризари, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14004 Битола 02-1267 МАРЕЛА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Буково, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14005 Битола 02-1268 ШЕЌЕРЕН МОСТ ДООЕЛ Угостителство

ул.Булевар 1-ви Мај бр.1 

Битола сендвичара 12.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14006 Битола 02-1269 ЕКО ШАМПИЊОНИ ДООЕЛ

Производство и 

конфекционирање на 

печурки ул.Бурса бр.38 Битола преработка на печурки 12.05.2015 Активност со низок ризик HACCP

14007 Битола 02-1270 ДИГИТАЛ МЈУЗИК ДООЕЛ Трговија на големо ул.Велес бр.16 Битола

Магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14008 Битола 02-1271 ТАЛЕВСКИ КОМЕРЦ ДООЕЛ Трговија на мало

ул.Св. Нектариј 

Битолски бр.122 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14009 Битола 02-1272 ТРИ СРЦА ПРОМ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Васко Карангелевски 

бр.41/110 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14010 Битола 02-1273

СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД 

ДОО,ПОДРУЖНИЦА бр.18 Битола Угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.41/1 лам.3 лок.23  

Битола шанкови 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14011 Битола 02-1274

ВОЛШЕБНО СОНЦЕ ДООЕЛ,Подружница 

ВОЛШЕБНО СОНЦЕ 1 Битола Угостителство

ул.Леринска бр.43 Приз-

3 Битола Игротека 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14012 Битола 02-1275 ПЗУ ЕУРОФАРМ

Промет со храна и 

додатоци во исхрана - 

Аптека

ул.Климент Охридски бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14013 Битола 02-1276 БАГА ФООД ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Димче Лахчански 

бр.15а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14014 Битола 02-1277 СИСИ ЧОКОЛАДА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Васко Карангелевски 

бр. 41/1 лок. 64 Битола

производство на 

кондиторски производи 12.05.2015 Активност со низок ризик HACCP

14015 Битола 02-1278 АФИОН РЕПРОДУКЦИЈА ДОО Угостителство

ул.Маршал Тито бр.88 

Битола пицерија 12.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14016 Битола 02-1279 КИК ДООЕЛ

Трговија на мало со 

материјали и производи 

кои доагаат во контакт со 

храна 

ул.Васко Карангелевски 

бб. Битола

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14017 Битола 02-1280 КОВИТ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство и промет 

со мраз

ул.Наум Наумовски 

Борче бр.24 Битола производство на мраз 14.05.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

14018 Битола 02-1281 ПЗУ Аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје

Промет со храна и 

додатоци во исхрана - 

Аптека

ул.Васко Карангелевски 

бр. 41- кат 1 дп/ Бр.30 и 

31 Битола

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14019 Битола 02-1283

АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Подружница 

МАКСИ МАРКЕТ Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11та Македонска 

дивизија бр.2 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14020 Битола 02-1285 ПЕРИЊОН ДООЕЛ Угостителство 

ул.Климент Охридски 

бр.31/2-1 Битола пицерија 14.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14021 Битола 02-1287 2007 НИПАН ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна ул.Довлеџик бб.Битола
магацин

14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14022 Битола 02-1288 ДООЕЛ Пикант Угостителство 

ул.Крали Марко бр.16 

Битола слаткарница 21.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14023 Битола 02-1289 Анимар Сашо ДООЕЛ Угостителство

ул.Село Радња бр.22 

Битола ќебапчилница 22.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14024 Битола 02-1290 ТП Пепсито Угостителство 

ул.Титов Велес бр.1 

Битола ќебапчилница 22.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14025 Битола 02-1292 ДЕ ЛУК 777 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Филип Втори 

Македонски Бр. 9 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14026 Битола 02-1293 СИВЕЦ-НИК ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул. Народни Херои Бр.28 

Битола пекара 01.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14027 Битола 02-1294 МАГАРЕВО КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Трново Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14028 Битола 02-1295 ЈОКИ КАФЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Васко Карангелевски 

бр.41 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14029 Битола 02-1296 ТРАМПЕ - К ДООЕЛ Угостителство

Ул. Васко Карангелевски 

Бр.41/2-104 Битола сендвичара 01.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14030 Битола 02-1298 ПЕКАРА ДАДА ДООЕЛ

Производство и промет 

на леб

ул.Никола Тесла бр.13 

Битола пекара 08.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14031 Битола 02-1299 ФИРЕХС ДООЕЛ Угостителство

ул.Рузвелтова бр.32-В 

Битола сендвичара 08.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14032 Битола 02-1300 ЧУРУКОВСКИ 2015 ДООЕЛ Угостителство

ул.Никола Тесла бр.53 

Битола промет со слатки и торти 08.06.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

14033 Битола 02-1301

АЈЧО ТРАДИЦИЈА 1968 ДООЕЛ Подружница 

ТАНГО Угостителство

Пеце Матичевски 24 

Битола гостилница 08.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14034 Битола 02-1302 КОЛАЧЕЛИ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Славко Лумбарко 15 

Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14035 Битола 02-1303 ДИА-КОНКОРДИА ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Гоце Делчев 115, 

Кравари Битола

магацин за овошје и 

зеленчук 08.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14036 Битола 02-1304

Општинска Јавна Установа ЗООЛОШКА 

ГРАДИНА БИТОЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Кај Тумбе кафе бб 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14037 Битола 02-1305

ПРЕХРАМБЕНА ИНДУСТРИЈА СТИЗА 

ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук 

Гоце Делчев бб, Кравари 

Битола

магацин

08.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14038 Битола 02-1306 БЕЛА АРТ КАФЕ ДООЕЛ Угостителство Широк Сокак 54 Битола млечен ресторан 08.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14039 Битола 02-1307 ДЕЛИРИУМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.16 бр.8 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14040 Битола 02-1308 ДИМЕ ВОКРИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.41 лам.4 кат1 лок 60 

гр.р пазар Битола гостилница 10.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14041 Битола 02-1309 АРНОЛД ДООЕЛ

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Васко Карангелевски 

бр.33 кат1 лам.3 Битола

промет со додатоци во 

храна 12.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14042 Битола 02-1310 ДПТ ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ

Складирање на акцизна 

стока с.Меџитлија Битола
магацин

17.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14043 Битола 02-1312

ТРИО ПЛУС ДОО Подружница ТРИО ПЛУС 

1

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Марјан Божиновски 

бр.10 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14044 Битола 02-1313 ДОБРА СРЕЌА КАЈА ДОО Угостителство

ул.Партизанска бр.1 

Битола гостилница 26.06.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14045 Битола 02-1314 СТЕПЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Ивањевци Могила 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14046 Битола 02-1315 ВИДИ-ШОП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.А бр.68 с.Црнобуки

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14047 Битола 02-1316 БЕЛА АРТ КАФЕ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.98 

Битола млечен ресторан 29.06.2011 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14048 Битола 02-1317 КАНДИ МАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Климент Охридски 

Бр.30 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14049 Битола 02-1318 КАРАН ТРЕЈД  ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Леринска Бр.47 Лок1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14050 Битола 02-1319 ЈОВАНА КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Генерал Васко 

Карангелевски 

Бр.41/лам. 3 лок. 93 

Битола кафе бар 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14051 Битола 02-1321 НЕЕОИТ ДОО

Дистрибуција на 

прехранбени производи

Ул.Солунска Бр.135а/6 

Битола дистрибуција 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14052 Битола 02-1322 ЕКО ПРЕХ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници ( промет со 

додатоци во исхрана ) ул.Довлеџик бб Битола

магацин за додатоци во 

храна 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14053 Битола 02-1323

ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО Подружница Паб 

Конект 2 Битола Угостителство

Ул.Ген. Васко 

Карангелевски Бр.31/ 

лок.1 Битола бифе 02.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14054 Битола 02-1324 РЕЛАКС БАЖЕ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Прилепска Бр.69 

Битола гостилница 02.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14055 Битола 02-1325 ПЗУ ЕУРОФАРМ

Промет со доатоци во 

исхрана и бебешка храна Ул.Солунска бб Битола

промет со додатоци во 

храна 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14056 Битола 02-1326 ЛЕГОРА ДООЕЛ Угостителство

ул.Цар Самоил бр.12 

Битола промет со слатки и торти 03.07.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

14057 Битола 02-1327 ЦИКЛОТРОН ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул.Паца Ванчова бр.бб 

Битола
магацин

03.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14058 Битола 02-1328 СУПЕР КЕНДИ ШОП ДОО

Производство на слатки 

(колачи, торти) и 

бисквити (кекси)

Ул.Населба Кланица 

бр.7/10 Битола

работилница за слатки, 

торти и сладолед 09.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14059 Битола 02-1329 БЕЛА МАЈА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун ул.А бб Породин-Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14060 Битола 02-1330 АГРО-ДЕКО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Црнобуки-Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14061 Битола 02-1331

ЛА ТОБАКО ДООЕЛ               ПОДРУЖНИЦА 

1 БИТОЛА

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Александар Турунџев 

бр.46 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14062 Битола 02-1333 ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Мирко и Танче 

Живкови бр.108 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14063 Битола 02-1334 АЛТЕЈА СНЕЖАНА ДООЕЛ 

Трговија на мало со леб, 

пецива и колачи 

ул.Александар Турунџев 

бр.43 Битола

промет со бели пецива и 

бурек 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14064 Битола 02-1335 7-ми ЈУЛИ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници с.Беранци Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14065 Битола 02-1337 ЛОЗНАНИ ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Лознани , Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14066 Битола 02-1338 РАБОТИЛНИЦА ЗА КОРИ     ДАНИЕЛА

Производсво на леб. 

Слатки во свежа состојба ул.А с.Крклино, Битола

погон и работилница за 

тестенини 10.07.2015 Активност со среден ризик HACCP

14067 Битола 02-1339 ВЕСТ ДООЕЛ                 Подружница  Битола

Трговија на големо со 

храна и пијалоци

ул.Прохор Пчински бр.3 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14068 Битола 02-1340

ЛАВЧАН ДООЕЛ                  Подружница 

Битола

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Македонска бр.1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14069 Битола 02-1341 ДООЕЛ ЕЛИЗАБЕТ Подружница Ланч Барум Угостителство

ул.Партизанска бр.1 

Битола гостилница 14.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14070 Битола 02-1342 ДОО ЦРНО БЕЛО ПЛУС Угостителство

ул.Маршал Тито бр.52 

Битола кафе бар 14.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14071 Битола 02-1343 ПЕТАНЕЛ ДОО Угостителство ул.Сплит бр.6 Битола ќебапчилница 14.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14072 Битола 02-1344

ДПП ПРОМЕС ДОО                 Подружница 

Промес 280 Битола

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Прилепска бр.5/31 

Битола  кујна 14.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14073 Битола 02-1345 АГРОМА ТРЕЈД-15 ДООЕЛ Битола

Производство на леб, 

слатки и бисквити 

ул.Партизанска бр.84 Ѓ 

Битола пекара 14.07.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14074 Битола 02-1346

ДАХРИТА ТАЛЕ ДООЕЛ Прилеп  

Подружница-Битола                                                                   Угостителство

ул.Игњат Атанасовски 

бр.51-А Битола ќебапчилница 20.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14075 Битола 02-1347 КАЛИМЕРО КОМПАНИ ДООЕЛ 

Производство на леб, 

слатки и бели пецива

ул.Иљо Џаконовски 

бр.13 Битола бурекџилница 20.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14076 Битола 02-1348 ИНТЕРТЕХНА ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

земјоделски и 

конзервирани производи

ул.Анести Пановски 

бр.9/1 Битола 

магацин за овошје и 

зеленчук

13.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14077 Битола 02-1350 ВИГО-48 ДООЕЛ

Производство на 

кондиторски производи Ул.Гургур бр.148 Битола

производство на 

кондиторски производи 24.05.2015 Активност со низок ризик HACCP

14078 Битола 02-1351 ЗИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Даме Груев бр.135 Б 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14079 Битола 02-1352 КРШО-КОМ ДООЕЛ Угостителство

ул.Моша Пијада бр.15 

Битола ќебапчилница 25.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14080 Битола 02-1357

ТХЕ-СЛОТС ДОО Подружница бр.11 ТХЕ 

СЛОТС Битола Угостителство

ул.Климент Охридски 

бр.3/лам.4 Битола шанкови 02.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14081 Битола 02-1358 КАЈ ШТУРЕЦОТ ДООЕЛ Угостителство ул.Карпош бр.1 Битола ќебапчилница 03.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14082 Битола 02-1359 ЧОРБЕВСКИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Добривое 

Радосављевиќ бр.3 

Битола ресторан 03.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



14083 Битола 02-1360 АД МЛЕКАРА Производсво на сокови

ул.Долно Оризарски пат 

бб Битола

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 10.09.2015 Активност со низок ризик HACCP

14084 Битола 02-1363

ХРИС-СИМО ДООЕЛ подружница ХРИС-

СИМО 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Генерал Васко 

Карангелевски 

бр.42/лам.2 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14085 Битола 02-1364 ТАТА МАТА А-М ДООЕЛ Угостителство

ул.Тодор Паница бр.21 

Битола игротека 16.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14086 Битола 02-1365

АНДРЕА ФЕЈС ДООЕЛ подружница АНДРЕА 

ФЕЈС Угостителство ул.Виенска бр.28 Битола сендвичара 16.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14087 Битола 02-1366 ЈОРГОТРАНС ДООЕЛ

Промет на мало со 

прехрамбени производи 

и предмети за општа 

употреба

ул.Нико Фундали бр.20 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14088 Битола 02-1367 КИД-ДВА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Охридска бр.51-А 

Битола сендвичара 21.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14089 Битола 02-1368 АКВАМАРИН ДООЕЛ Угостителство

ул.Михало Андоновски 

бр.1-А Битола сендвичара 22.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14090 Битола 02-1369 ГОЛЕМ ИЗВОР ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Прилепска бр.60 А 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14091 Битола 02-1370 АВА-БАР 62 ДОО Угостителство

ул.Широк соскат бр.65 

Битола кафе бар 23.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14092 Битола 02-1371 ДВЕ И КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.1 бр.62 сДолно 

Оризари Битола 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14093 Битола 02-1372 МОНТЕ-НУТС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Партизанска бр.84 В 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14094 Битола 02-1374

АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Подружница 

МАКСИ МАРКЕТ Угостителство

ул.11-та Македонска 

Дивизија бр.2 Битола ќебапчилница 02.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14095 Битола 02-1375 ДАВИСО ДООЕЛ Угостителство

ул.Питу Гули бр.20 Б 

Битола пицерија 08.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14096 Битола 02-1376 ПЕТАР ИГУЧИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.54 

Битола кафе бар 08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14097 Битола 02-1377 ОЛИ-ХРИС ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.41 

лок.2 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14098 Битола 02-1378 ТЕА И ГЕОРГИНА ДООЕЛ Угостителство

ул.Димче Лахчански бб 

во ОУ Св.Климент 

Охридски сендвичара 15.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14099 Битола 02-1379 ВИА ДОЛОРОС ДООЕЛ Подружница ХОЛИ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.160 Г 

Битола сендвичара 16.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14100 Битола 02-1380 БОНБОНЧИЊА КРЛЕ ВРЛЕ ДООЕЛ Угостителство

ул.Солунска бр.234 

Битола игротека 22.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14101 Битола 02-1383 ВАНИЛА ДОО Подружница ВАНИЛА

Занетчиско производство 

на лиснато тесто

ул.Прилепска бб лок.7 

Битола

работилница за 

замрзнато тесто 27.10.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14102 Битола 02-1384 ДИМПО ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирана 

продавница

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.41 

лам.4 лок.102 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14103 Битола 02-1385 ДИМПО ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирана 

продавница

ул.Димитар Илиевски 

Мурато бр.5а Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14104 Битола 02-1386 ГАЈДАР ДОО Угостителство

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.41/1-

82 Битола гостилница 02.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14105 Битола 02-1388 ЗГ-НАТС ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Мирко и Танче 

Живкови бр.108 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14106 Битола 02-853 ТП АТ ПАЗАР ТРЕЈД

Произвотсво на торти 

колачи и слатки

ул.Александар Турунџев 

бр Битола слаткарница 31.12 2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14107 Охрид 20-1083 ДУТУ ФИЛИП&АСТОР ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бејбунар бр.1 Охрид гостилница 21.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14108 Охрид 20-1084

ТДПТУ АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА ДОО 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ванчо Николески бр.л-

1 тераса Охрид ресторан 22.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14109 Охрид 20-1085

ТДПТУ АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА ДОО 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.3  

Охрид сендвичара 22.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14110 Охрид 20-1092 ОХРИДСКА ПАСТРМКА АД Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Коста Абраш бр.1

работилница за слатки, 

торти и сладолед 23.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14111 Охрид 20-1094 ТДПТУ СЕЛ-СЕН Сузана ДООЕЛ Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.7 ми Ноември бр.99 

Охрид шанкови 24.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14112 Охрид 20-1095 ТДПТУС  А.М.ДООЕЛ  Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо  со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Лазо Трпоски бр.21 

Охрид,Охрид

магацин

24,07,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14113 Охрид 20-1096

ТДПТУ АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА ДОО 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Централна 

бб.Пештани ресторан 30.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14114 Охрид 20-1097

ТДПТУ БЕЛА ВИСТА 2011 ДОО увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр. 

Студенчишта плажа 3 

Охрид шанкови 04.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14115 Охрид 20-1098 ДУТУ МЕДИНА 2015 Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.62А 

Охрид шанкови 07,08,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14116 Охрид 20-1099 ДУТП МАРК-Д ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.130 бр.20 Охрид сендвичара 07.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14117 Охрид 20-1100 ДТПУ ТЕККО-СС увоз-извоз ДООЕЛОхрид

Tрговија на големо со 

метална 

стока,цевки,уреди,и 

опрема за водовод и 

централно греење

ул.Бул.Мак.Просв. Бр.3 

Охрид

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.09..2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14118 Охрид 20-1101 ДВНТУ  ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ  Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Климент Охридски 

бр.1-1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14119 Охрид 20-1102 ДУТУП  БОСТЕР увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Даме Груев бр.113 

Охрид сендвичара 04.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14120 Охрид 20-1103 ДПТУУ РОСТ ЧИКЕН ДООЕЛ Охрид

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Бул.Туристичка бр.36 

лок.11 Охрид сендвичара 29.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14121 Охрид 20-1104 ДТУУ ЛОТОС ВИТА-ЧИ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Дејан Војвода бр.3 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14122 Охрид 20-1105 ДПТУ МАНЕ МАРКЕТ ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Богомилска бр.73 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14123 Охрид 20-1106

ТДПТ Јаија Јаији БАШ ЧАРШИЈА ДООЕЛ 

Охрид    

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Туристичка 

бр.пазариште/4 Охрид бурекџилница 09.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14124 Охрид 20-1107 ДПТУ ТЕМ-ЕМ 2015 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Туристичка бр.45 

Б Охрид сендвичара 22.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14125 Охрид 20-1108

ДПТУ ГОСТИЛНИЦА БИЛЈАНА ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кленоец бр.III/3 

Охрид гостилница 22.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14126 Охрид 20-1109 ДТПУ ГОРИЧКО КДН ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Булевар Македонски 

Просветители бр.1/1 

лок.3 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14127 Охрид 20-1110 ДПТУ ИНГПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Производство на 

плочи,листови,цевки и 

профили од пластични 

маси

ул.Живко Чинго бр.43 

Охрид

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14128 Охрид 20-841 ТДТУ ТЕКОБАЛ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за  подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.8 

Охрид сендвичара 29.11.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14129 Охрид 20-945

ДПУТУ ЦИТАДЕЛА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Партизанска бр.76 В 

Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед 23.07.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14130 Охрид 20-1060

ТДТУУ  ГЛАДИЈАТОР ЕДЕН ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Браќа Миладиновци 

бр.14 Охрид ресторан 29,06,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14131 Охрид 20-1079 ДПТУУ КАН-КАН 2014 ДООЕЛ Охрид

ул.Кеј Македонија 

бр.100 ресторан 09,07,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14132 Тетово 31-504

ДТУ СОФРА-3 Зендел ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Г.Чаршија Бр.26 

Тетово ресторан 01.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14133 Тетово 31-505

ТП Ќебапчилница Те-Лута Заими Усни Лутфи 

С.М.Речица Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.260 

Тетово ресторан 03.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14134 Тетово 31-506 ДШТТУ АГРОПОЛОГ-ВФС ДООЕЛ с.Желино

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.101 Бр.15 с.Желино ресторан 03.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14135 Тетово 31-507

ДПТУ МАТЕХ ПЛУС Дооел 

с.Д.Седларце,Бервеница

Производство на 

макарони, њоки,кускус и 

слични тестенини

Ул.101 Бр.5 

с.Д.Седларце, Брвеница

погон и работилница за 

тестенини 06.04.2015 Активност со среден ризик HACCP

14136 Тетово 31-508

Колонијал СОТЕ-ЕЛ ТП Сашо Илија 

Јовановски Тетово 

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.32- 

Комплекс/ Базар Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14137 Тетово 31-509

ДПТУ АНГЕЛ-С.М.Е Дооел експорт-импорт 

с.Раотинце,Јегуновце

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.79 

Раотинце,Јегуновце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14138 Тетово 31-510

ТПУ М ХОУСЕ ОНЕ ТП Аљи Ислам Емини 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.301 

Тетово млечен ресторан 22.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14139 Тетово 31-511

ДПТУУ КАЈ СТОЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Д.Г.Кара Бр.29 

Тетово ресторан 24.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14140 Тетово 31-512 ДТУП  ШАТЦИ ДОО Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.ЈНА Бр.10 Тетово сендвичара 28.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14141 Тетово 31-513

ДПТУ НОВА КОПЕРАТИВА ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалаци Ул.154 Бр.12 Тетово

магацин

06.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14142 Тетово 31-514

ДПТУ ФУРА АРЕНА ДОО експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Б.Миладинови Бр.1 

Тетово пекара 08.05.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14143 Тетово 31-515

ДТПТУ БАЛКАН СВИТТС ДОО еекспорт-

импорт с.Дебреше Гостивар

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Скопски патѕ Бр.8 

Палма Мол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14144 Тетово 31-516

Ресторан ДИНАМИКА-ББА ТП Бесник Хакик 

Исмаили Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Илирија Бр.49 Тетово ресторан 08.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14145 Тетово 31-517

ДПТУ НЕТИ-ПОЛОГ Дооел експорт-импорт 

С.Челопек Брвеница

Производство на 

мелнички производи

Ул.101 Бр.ББ Челопек 

Брвеница мелница 15.05.2015 Активност со среден ризик HACCP

14146 Тетово 31-518 ДПП ПРОМЕС ДОО увоз-извоз Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.120 Бр.2 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14147 Тетово 31-519 ДПТУ ОРИЗКО Дооел С.Д.Седљарце,Бпвенца

Производство на 

макарони, њоки,кускус и 

слични тестенини

Ул.101 Бр.5-Б 

С.Д.Седларце,Брвеница

погон и работилница за 

тестенини 20.05.2015 Активност со среден ризик HACCP

14148 Тетово 31-520

ДПТУУ ПИЦЕРИЈА ПИНА БУБИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ј.Сандански Бр.71 

Тетово пицерија 27.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14149 Тетово 31-521

ДУТУ МОЛИНО-ЦО ДООЕЛ Тетово-

Подружница НАПОЛИ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.М.Тито Бр.82 Тетово пицерија 27.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14150 Тетово 31-522 ДУТУ МОЛИНО-ЦО ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.180 

Тетово пицерија 27.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14151 Тетово 31-523

ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТЕД ДОО 

експорт-импорт Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Ул.133 Бр.1 Тетово кафе бар 29.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14152 Тетово 31-524

ДППУ АДЕМИ КОМЕРЦ 03 дооел с.Челопек 

Брвеница

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.Т.Ц.Мерџан Бр.53-4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14153 Тетово 31-525

ДТУ РЕСТОРАНТ ПИЗЕРИЈА МУНЧЕ 

ДООЕЛ експорт-импорт ДООЕЛ Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.288/1 

Тетово ресторан 01.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14154 Тетово 31-526

ДПТУУ ГОСТИЛНИЦА СТОЛЕ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Д.Г.Кара Бр.29 

Тетово гостилница 02.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14155 Тетово 31-527

ДПТУ САН КАФФЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Копачин Дол- Желино

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Табачница Бр.1 

Тетово

магацин

04.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14156 Тетово 31-528

ДПТУ ОРРЕКС-ПРИЗРЕНИ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.С.Пинџур Бр.66 

Тетово пекара 03.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14157 Тетово 31-529

ТПУУ ПЛУС-БЕЛВЕДЕРЕ  Самир Ријад 

Мемиши Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.29-ти Ноември Бр.12 

Тетово ресторан 09.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14158 Тетово 31-530

Трговија друштво ДИВИЕН ДОО експорт-

импорт Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.В.С.Бато Бр.1/1-1 

Тетово шанкови 24.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14159 Тетово 31-531

ДПТУ ДИНИ МЕМ МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-

импорт С.Ларце,Желино

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Предраг Јанчевски 

Бр.6 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14160 Тетово 31-532 ДУИС ТХЕ-СЛОТС ДОО Гевгелија

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци Ул.180 Бр.23/4 Тетово шанкови 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14161 Тетово 31-533

ДПТТУ АЛМАКОС-ЕУ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово Трговија со кафе Ул.135 бр.13 Тетово
магацин

03.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14162 Тетово 31-534

ДПУ ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ друштво со 

ограничена одговорност увоз-извоз Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.19-ти Ноември Бр.1/1 

С.Брвенца ресторан 08.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14163 Тетово 31-535

ТП за угостителски услуги ЧИЧОНИ ТРЕЈД 

Бобан Страшо Арсовски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Д.Г.Кара Бр.90 

лок/лок.бр.7 Тетово ресторан 14.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14164 Тетово 31-536

Ресторан со услужување ОРИЕНТ ТУШИ ТП 

Фестим Раметула Бафтиари, Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.лок.33 

ГТЦ Тетово ресторан 31.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14165 Тетово 31-537 МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито Бр.10 

Тетово шанкови 05.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14166 Тетово 31-538

ДПТУУ Р-АРРА ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ван Вардарска Бр.13 

Тетово ресторан 17.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14167 Тетово 31-539

ДТТУ ЈЕД ХОЛДИНГ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на големо со 

храна (Чајеви)

Ул.Мурат Бафтијари 

Бр.82 Тетово
магацин

21.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14168 Тетово 31-540

ТПТУ ЉИРИДОНА КОМ ТП Рамадан Ружди 

Нухи Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.107 Бр.46 Тетово сендвичара 24.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14169 Тетово 31-541

ТП Ресторан ДЕЛФИН ДАЈТИ Алил Малиќ 

Рушити с.Радиовце, Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.М.Тито Бр.17 згр.570 

влез 1 ресторан 24.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14170 Тетово 31-542

ДПТУ БУРИМИ-АГЗ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.Беличица Бр.2 Тетово ресторан 03.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14171 Тетово 31-543

ДППТ ТЕТОВСКО ЈАБОЛКО ДООЕЛ увоз-

извоз С.Ратае,Јегуновце Трговија со овошје

Ул.И.Р.Лола Бр.137 

Тетово
магацин

07.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14172 Тетово 31-544

ДПТУ ХОЛИДЕЈ-ПЕТ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад Маршал 

Тито Бр.23 Тетово ресторан 07.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14173 Тетово 31-545

ДТУ БРЕ МЕЕТ ПОИНТ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Илинденска Бр.2 

Тетово бурекџилница 16.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14174 Тетово 31-546

Ресторант САЈА-АЛИЛИ ТП Џемаљ Сафет 

Алили с.Мала Речица, Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.167 Бр.38 Тетово ресторан 16.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14175 Тетово 31-547

ДПТУУ РЕ КЛУБ КАФЕ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 Бр.2 Рем Малл 

К2-36 Тетово ресторан 22.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14176 Тетово 31-548

ДТУ ВИЗИОН ЈОНУЗИ-КОМПАНИ ДООЕЛ 

Тетово

Трговија со материали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.Илинденска Бр.164 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14177 Тетово 31-549

ТП Бурекџилница ЕРОС-2014 Шпенд Сафет 

Мемиши Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.406 Тетово бурекџилница 30.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14178 Тетово 31-550 ДПМПДППМГ ЖИТО ПОЛОГ АД Тетово

Промет со 

брашно,леб,бело 

печиво,тестенини и 

др.трговска стока

Ул.Благоја Тоска Бр.59А 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14179 Тетово 31-551 ДТУ АЉБИН-АИЉБ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито 

Бр.лок.13/54 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14180 Тетово 31-552 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.97 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14181 Тетово 31-553

Трговија на мало КИОСК ТОСТ-ЛОНИ ТП 

Мирџивер С.Имери Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Љубо Божиновски-

ПИШ Бр.41 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14182 Тетово 31-554 ДТПУ Дамели Дооел увоз-извоз Тетово

Трговија со производи 

кои доаѓат во контакт со 

храна

Ул.Крушевска Република 

Бр.385 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14183 Тетово 31-555

Стопанска интересна заедница ГРУПА 

МАКЕДОНИЈА МЕДИКАЛ Тетово

Трговија со производи 

кои доаѓат во контакт со 

храна

Ул.Јане Сандански Бр.64 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14184 Тетово 31-556

Трговија на мало КПП-ПАМИ ТП Рами 

Зендели Исмаил Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Дреновец-Порој 

Тетово  кујна 20.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14185 Тетово 31-557

ДАУТИ КОМЕРЦ ДППУ увоз извоз АД 

с.Бојане Општина Сарај

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун Ул.М.Тито Бр.бб Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14186 Тетово 31-558

ДАУТИ КОМЕРЦ ДППУ увоз извоз АД 

с.Бојане Општина Сарај

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.бб 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14187 Тетово 31-559

ДПТУ ФУРНА ПРИЗРЕНИ-БВТ ДОО експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.400 А/1 пекара 28.10.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14188 Тетово 31-560 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Љупче Момировски 

Бр.14 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14189 Струмица 29-1047 ДПТУ Гама Оил ДООЕЛ с  Раброво Валандово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Индустриска бр 1А с 

Раброво Вал. ресторан 09 11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14190 Струмица 29-1049

ДПТУ Вип  Хантер ДООЕЛ с Бориево 

Босилово

Трговија на големо 

овошје и зеленчук

ул Климент Охридски бр 

37 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук 12.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14191 Прилеп 22-866 ДООЕЛ Мисја-Џан

Промет на производи 

што идат во контакт со 

храна

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14192 Прилеп 22-867 ДООЕЛ Фурна Поводеници

Занаетчиско 

производство

Ул.Јоска Јорданоски 

бр.194  Прилеп пекара 01.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14193 Прилеп 22-868 ДООЕЛ Маркови Кули Петрол Промет со храна

Ул.Цена Оџоска бр.1А 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14194 Прилеп 22-869 ДООЕЛ Био Микс Промет со храна

Ул.Прилепски бранители 

бр.32 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14195 Прилеп 22-870 ДОО Сенатор Македонија Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски 

бр.7 Прилеп бифе 11.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14196 Прилеп 22-871 ДООЕЛ Соник ЈСДБ Угостителство

Ул.Караорман бр.1/1 

Прилеп пицерија 12.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14197 Прилеп 22-872 ДООЕЛ Еуро Оникс Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски 

бр.83 Прилеп гостилница 12.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14198 Прилеп 22-873 ДООЕЛ Борзои Угостителство

Ул.Јане Сандански бр.33 

Прилеп пицерија 18.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



14199 Прилеп 22-875 ДООЕЛ Фаст Фуд Сумеја Угостителство

Ул,Населено место без 

уличен систем бр.17, 

с.Житоше, Долнени млечен ресторан 26.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14200 Прилеп 22-876 ДООЕЛ Кир-го трејд Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски 

бр.33 Прилеп гостилница 26.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14201 Прилеп 22-879 ДOO Aгрофоод Трговец со храна с. Беровци

магацин за овошје и 

зеленчук 03.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14202 Прилеп 22-880 Жито Прилеп АД Угостителство

Бул. Гоце Делчев бр.36 

Прилеп млечен ресторан 08.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14203 Прилеп 22-881 ДОО Пано Трејд Трговец со храна

Прилепски бранители 5-

1Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14204 Прилеп 22-882 ДООЕЛ Стибера центар Промет со храна

Ул.Народен Херој Орде 

Чопела бр.191

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14205 Прилеп 22-883 ДООЕЛ Стибера центар Угостителство

Ул.Народен Херој Орде 

Чопела бр.191 кафе бар 14.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14206 Прилеп 22-884 ДООЕЛ Ангел 10 МП 2015 Угостителство

Ул. Илинденска 16б 

Прилеп ќебапчилница 16.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14207 Прилеп 22-885 ДООЕЛ Зегин хелти фуд Промет со храна

Ул. Јоска Јорданоски 

бр.3-14 Прилеп  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14208 Прилеп 22-887 ДООЕЛ Питак Тхаи Угостителство

Ул. Иво Лола Рибар бр. 

2/6, Прилеп гостилница 23.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14209 Прилеп 22-888 ДООЕЛ Маркет Галакси Промет со храна

Ул. Моша Пијаде бр. 

341, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14210 Прилеп 22-889 Занаетчија Илија ПетрескиПекара Младост

Занаетчиско 

производство

Ул.Марксова бр.29, 

Прилеп бурекџилница 29.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14211 Прилеп 22-890 ДООЕЛ Пица Уно Угостителство

Ул.Борка  Талески бр.25 

Прилеп пицерија 29.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14212 Прилеп 22-891 ДООЕЛ Мисја-Џан Угостителство

Ул.Борка  Талески бр.42 

Прилеп гостилница 02.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14213 Прилеп 22-892 ДООЕЛ Избор-99

Промет со производи и 

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

Ул,Населено место без 

уличен систем 

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14214 Прилеп 22-893 ТП Кафе-Слаткарница Шар Угостителство

Ул.Сотка Ѓорѓиоски 

бр.31 Прилеп слаткарница 05.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14215 Прилеп 22-894 ДООЕЛ Работилница Патоски

Занаетчиско 

производство

Ул.Моце Козар бр.4 

Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 10.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14216 Прилеп 22-895 ДООЕЛ Голд Поп Корн Промет со храна

Ул.Ристо Стојаноски 

бр.17 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14217 Струмица             29-1050

        ДТ Кит Го ДООЕЛ ул Христијан Карпош 

бр 22 Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Ленинова бр 44 лок 62 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14218 Дебар 72 Жито леб Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун Дебар

магацин

19.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14219 Дебар 73 Либурни Лондон

Подготовка и 

послужување на храна Дебар кафе бар 17.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14220 Дебар 74 ТП ЕЉФАТ

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна Центар Жупа ќебапчилница 06.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14221 Скопје 26-5827 ДПУ ТЕОСА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.Бул.Парт.Одреди 

бр.10 л.3 Скопје сендвичара 08.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14222 Скопје 26-5830 ДПТУУ ГЕЛАТО ПРО ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.12 Македонска 

бригада бр.1/17 Скопје ќебапчилница 13.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14223 Скопје 26-5831 ДПТУ РСЦОН КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

пакување и конзервирање 

на печурки

ул.Македонско косовска 

бригада бр.80 Скопје ќебапчилница 15.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14224 Скопје 26-5832 ДУТ ОЛД ГРИПС ПАБ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Ќурчинска бр.7 ќебапчилница 12.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14225 Скопје 26-5833 ДПТУ ДРИМЛЕНД ЈАКОВЛЕВСКИ ДОО

останати забавни и 

рекреативни дејности ул. Прашка бр.6 ќебапчилница 15.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14226 Скопје 26-5834 ДТУ БАФЧА ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук 

ул. Разловечко Востание 

бр. 26 Скопје ќебапчилница 15.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14227 Скопје 26-5836 ДППУ ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје

трговија на мало на 

храна

ул. 12 бр. 2 Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14228 Скопје 26-5837 ДТУ ЈР-ИД КОМПАНИ ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул. Московска бр. 26 

Скопје гостилница 15.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14229 Скопје 26-5838 ДУГТУ МЕЧКА 1990 ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.Дане Крапчев бр.1 

Скопје гостилница 18.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14230 Скопје 26-5845 ТДППУ КИК ДООЕЛ

трговија со предмети и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна ул.Лисец бб , зграда 3

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 19.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14231 Скопје 26-5846 САЛАТА БАР НИРВАНА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

бул.Јане Сандански 

бр.82/82/1 бифе 19.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14232 Скопје 26-5847

Чоколатерија Марципела -2015 Татјана 

Томислав ПетровскиСкопје производство на слатки

бул. Партизански Одреди 

бр 55-3 Скопје слаткарница 20.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14233 Скопје 26-5850 ПЗПОХ ДОБРА ЗЕМЈА Скопје

тровија со овошје и 

зеленчук 

ул. Дрезденска бр.15 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14234 Скопје 26-5851 ДСА ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна бул.АСНОМ бр.5 бифе 22.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14235 Скопје 26-5852 ДУПТУ ПАБИЛОН ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Трета Македонска 

бригада бр.60 ресторан 22.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14236 Скопје 26-5853 ДПТУ КОБРА 2015 ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

ул. Методија Митевски 

бр.8/локал-1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14237 Скопје 26-5855 ДПТУ СНФ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Максим Горки бр.3 сендвичара 21.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14238 Скопје 26-5856 ДППУ АМАТИ Пицирија ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.бул.Кочо Рацин бр.бб сендвичара 27.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14239 Скопје 26-5857 ДПТУ СИНКО ФУД ДОО, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Метрополит Теодосиј 

Гологанов бр.58-лок.5 сендвичара 20.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14240 Скопје 26-5858

Свежа храна МЕЛАНИ Кристина Митко 

Перовска, Скопје

производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.Народен фронт бр.19-

А, Скопје шанкови 21.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14241 Скопје 26-5860 ЕЛДЕЛШТАЈН ДОЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун ул.Романија бб Скопје

магацин

28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14242 Скопје 26-5861 ДТУ.БО-АНСА ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Индустријска 624 бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14243 Скопје 26-5862 ДПТУ ЕЛ&ЏИ ЏЕМО ДООЕЛ Скопје

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Методиј Андонов -

Ченто бр.146 Е Скопје бурекџилница 28.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14244 Скопје 26-5863 ХИТ БУРГЕР ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Благоја Стефковски 

бр.6 Скопје сендвичара 28.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14245 Скопје 26-5864 ДПТУ Балканска Млекара ДООЕЛ Скопје погон за производство ул.34 бр.13 Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 28.05.2015 Активност со низок ризик HACCP

14246 Скопје 26-5865 ЛА-ВИТА-ДИ АНИ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.16-та Македонска 

Бригада бр.2/2 лок.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14247 Скопје 26-5866 КАМ ДОО Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун ул.Романија бб Скопје

магацин

28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14248 Скопје 26-5867 ДУППУ ТДИ Порече 2014 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Филип Втори  

Македонски бр.4 Скопје сендвичара 21.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14249 Скопје 26-5871 дпу делфинче мт

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

ул.д.чиповски бр.80/1-4 

аскопје ќебапчилница 08.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14250 Скопје 26-5872 дпу јухор елена

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

ул.с.ковачевиќ бр.43 

скопје ќебапчилница 14.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14251 Скопје 26-5873

ДТУ Ќебапчилница ХАНА 2013 ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.57 

Скопје  кујна 28.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14252 Скопје 26-5875 ДТТУ ЕФТО ЕКСПОРТ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Ржаничино бр. 

Автопат/Велес-Скопје ресторан 02.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14253 Скопје 26-5876 ДПТГМ Бима-ЛОГИСТИКА ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Антон Попов бр.3 

Маџари,Гази Баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14254 Скопје 26-5877 ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул.9 бр.33 а Илинден 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14255 Скопје 26-5878 ДПТУ МБ Марјан и Бобан ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.8 бр.217

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14256 Скопје 26-5879 ДУТУ ПИТА ПАМ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. 852 бр.62  кујна 03.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14257 Скопје 26-5880

УПУ ВОКТУГОУ ДООЕЛекспотр-импорт 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Аминта Трети Бр.38 

Скопје гостилница 03.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14258 Скопје 26-5881 MИ-ТО Трејд ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.500 бр.45 Марино 

Скопје пицерија 04.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14259 Скопје 26-5882 Ками-Фуд ДОО Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Црвена Вода бр.8 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14260 Скопје 26-5883 ДУУ ГОСТИЛНИЦА ХХЛ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул.Јане Сандански 

бр.66/2-3 гостилница 05.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14261 Скопје 26-5884 ДТТПУ ЛА ФИОРЕНТИНА ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Владимир Комаров 

бр.18 бр.12 кафе бар 05.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14262 Скопје 26-5885 ДППУ ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун 

ул.с.ковачевиќ бр.бб 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14263 Скопје 26-5887 ДУТУ ТЕМОВ ФШТ ДОО Скопје дистрибуција на храна ул.Ќурчиска бр.7 Скопје дистрибуција 08.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14264 Скопје 26-5888 ДУ БОБ ДЕН КЕТЕРИНГ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Гоце Делчев бр.9б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14265 Скопје 26-5889 ДУУ АРТКАФЕ - С ДООЕЛ, Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул.Кеј 13 -ти Ноември 

бр.2 ГТЦ сут/лок.426 кафе бар 01.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14266 Скопје 26-5890 ДПТУ САРА МАРКЕТ 2015 ДООЕЛ Скопле трговија на мало со храна

ул.24 бр.1 Радишани, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14267 Скопје 26-5891 ДПТУ ЛА БАРАНДА ССС-Л

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.500 бр.20Марино ќебапчилница 10.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14268 Скопје 26-5892 Сковин АД промет  со храна

ул.Јане Сандански бр.1/1-

11

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14269 Скопје 26-5893 ДПТ БИОРГАНИКА трговија на мало со храна Сити мол шанкови 10.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14270 Скопје 26-5894 ДПП ПРОМЕКС ДОО Скопје трговија на големо

ул. Франце Прешерн 

бр.47 Скопје дистрибуција 10.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14271 Скопје 26-5895 ДУМУ РАДИОБРАН  ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул.Пиринска бр.52 

Скопје кафе бар 28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14272 Скопје 26-5896 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул.Маршал Тити бр.20 

Скопје шанкови 28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14273 Скопје 26-5899 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул.Димитрие Чуповски 

Бр.25 Скопје сендвичара 10.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14274 Скопје 26-5900 ДПТУ МОТОР ОИЛ ДООЕЛ Скопје произвоводство на вино

ул. Македонска 

Преродба бр.70 Скопје производство на вино 15.06.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14275 Скопје 26-5901 ДППУ ПЕКАРА СОНЦЕ ДООЕЛ угостителство ул.К.Ј.Питу бр.28/3 л.11 бурекџилница 16.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14276 Скопје 26-5902

Слаткарница КАНЕЛА ПРИМА Јана Славко 

Божиновска ТП Скопје

производство на торти и 

колачи

ул. Никола Русински бр.3 

лок.11 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14277 Скопје 26-5903 ДТУ АКТПРЕМИУМ КЛУБ ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

бул. 8-ми Септември бр 

13 Скопје бифе 15.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14278 Скопје 26-5904 ПУТУ АРИ-С КОМПАНИ ДООСкопје

производство на леб и 

пецива ул.20 бр.80Сарај Скопе пекара 15.06.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14279 Скопје 26-5905

ТП кебапчилница бурекџилница ШАМПИОН-

1 ГОРАНЧЕ ТП Ферхат Бајрам Џафче Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул. Ѓорче Петров бр.18 

Скопје бурекџилница 15.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14280 Скопје 26-5906 ДПТУ КИНЕ ПРОМЕТ трговија на мало со храна

ул.Благоја 

Стефковскибр.80
магацин

16.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14281 Скопје 26-5907 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун

ул.Радишанска бр.4 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 15.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14282 Скопје 26-5908 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун

ул.Радишанска бр.4 

Скопје  кујна 15.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14283 Скопје 26-5909 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун

ул.Радишанска бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14284 Скопје 26-5910 ДИМАС КЛУБ ДООЕЛ Скпоје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.Ленинова бр.33-А 

Скопје гостилница 16.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14285 Скопје 26-5911 ДПТУ ФАРИНА Митревски Марјан ДООЕЛ

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Орце Николов бр.29 

Скопје бурекџилница 16.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14286 Скопје 26-5912 ДПТУ СКВИЗ МИ ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул.Васил Главинов бр.14 

Скопје бифе 16.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14287 Скопје 26-5913  ДЕЛТА КОМЕРЦ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.34 бр.23 Скопје
магацин

16.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14288 Скопје 26-5918 ДТГМ СТОКОМАК ДОО трговија на мало 

ул.Февруарски поход 

бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14289 Скопје 26-5920

Пицерија НОВ КАПРИ ТП Драган Перо 

Димитријев Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул Водњанска Бр.28 

Скопје пицерија 18.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14290 Скопје 26-5921 дппу маркет георгина-ина

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун

ул.и.хаџиниколов бр.38/2 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14291 Скопје 26-5922 ДПТУ КАРА АД дејност на биолниците ул.Скупи бр.5а Скопје  кујна 16.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14292 Скопје 26-5923 ДУППУ РИБИЛИМУСС ДООЕЛ-Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.4 бр.2 Глуво Скопје гостилница 16.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14293 Скопје 26-5924

ДУ АЛКА ДИСТРИБУЦИЈА 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО Скопје трговија на големо

ул.Босна и 

Херцеговинабр.11А
магацин

22.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14294 Скопје 26-5925 НИКАН ДИСТРИБУЦИЈА трговија на мало 

ул.Методија Андонов 

Ченто 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14295 Скопје 26-5926

ДПТУ ГРОС ИМПЕКС Подружница КАФЕ 

БАР ГАРНИ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинова бр.64 

Скопје бифе 22.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14296 Скопје 26-5927

ДПУТ  ДС БУРГЕР ЛТД ДООЕЛ Скопје 

Подружница ЖУЖУ БУРГЕР ДЕН-ДЕЗО 2 

Скопје

производство на леб 

,слатки колачи ,торти во 

свежа состојба ул.П.Одреди бр.62 лок.2 сендвичара 22.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14297 Скопје 26-5929

Слаткарница МАЛАГА ТП Агим Хашим 

Вејсели Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Ул. Мито Хаџивасилев 

Јасмин  Бр.48 згр.1 

вл.1.бр.1

работилница за слатки, 

торти и сладолед 23.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14298 Скопје 26-5930 ДППУ 22 ЈУЛИ СС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на мало во 

нес.продавници 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул. Кеј 13-ти Ноември 

Бр.кула2/5/сутерен-

лок.73 ГТЦ Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14299 Скопје 26-5931 ДПТ ЛИОНС-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

нес.продавници 

претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Јадранска Магистрала 

бр.127 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14300 Скопје 26-5932 ДППУ АМЕС-КОМ ДОО

производство на 

сладолед ул.Антон Попов бб

работилница за слатки, 

торти и сладолед 24.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14301 Скопје 26-5933 ДПТ ЛИОНС-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул.П.Одреди бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14302 Скопје 26-5934

ДТУ ВИОЛА-ТРАЈД ДООЕЛ-Подружница 

ВИОЛА Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници бул.П.Одреди бр.88-1-18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14303 Скопје 26-5937 ДПТ МАР-ФИЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Вера Радосављевиќ 

бр.90

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14304 Скопје 26-5938 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Благоја Давков бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14305 Скопје 26-5939 ДПТУ ИНКОП НЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Трговија на големо со 

храна

Ул.Васил Ѓоргов Бр.20 

Скопје
магацин

25.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14306 Скопје 26-5941 дупту кфд ева кетеринг

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

ул.11 октомври бр.33а 

скопје ресторан 25.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14307 Скопје 26-5942 тп бобики трговија со храна ул.т.чангов бр.31 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26,06,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14308 Скопје 26-5945 ДПТ  ЕМОС ПРОМ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.1632 бр.23 технометал

магацин

30.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14309 Скопје 26-5946 ДТУ БЕГИ ЗИЈАДИН ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Перо Наков бб 

технометал

магацин

30.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14310 Скопје 26-5947 ТП АКВА СТАРС Кадино

подготовка и 

послужување на храна ул.10 бр.1 кадино ресторан 01.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14311 Скопје 26-5949

ДПТУ МАГС-СТЕФ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.18 бр.142 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14312 Скопје 26-5950 ДПТУ ДЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Ѓуро Ѓиновиќ бр.32, 

Скопје бурекџилница 30.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14313 Скопје 26-5951

ДПТУ БИОМАРНИК-БАЛАНС ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Петар Манџуков бр.14 

лок.16 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14314 Скопје 26-5953 ДПТУ МРАЗУЛКО ГРУП ДОО Скопје производство на мраз

ул.Александар 

Урдаревски бр.5 Скопје производство на мраз 29.06.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

14315 Скопје 26-5954 ДТУУ ВИТА-МИКС ДООЕЛ трговија на мало

ул.Јане сандански 

бр.25/1-2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14316 Скопје 26-5955

ТП Менсур Џумали Куртиши слаткарница 

БЕРН Скопје

производство на слатки 

во свежа состојба

ул.Цветан Димов бр.96 

Скопје слаткарница 02.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14317 Скопје 26-5956

ТП Томица Томе Басилев пивница ГАНЗА - Н 

Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорѓи Пешков бр.4, 

Скопје гостилница 02.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14318 Скопје 26-5957

ДППЗХ ВИТАЛИЈА НОКОЛА и др.ДОО 

Скопје Трговија со храна

бул. Партизански Одреди 

бр. 64 Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14319 Скопје 26-5958

ДПТУ АТЕЉЕХОБИ АРТ ДИЗАЈН ДООЕЛ 

Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоици

бул. 8-ми Септември бб 

Скопје шанкови 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14320 Скопје 26-5959 ДПТУ ДРИМЛЕНД ЈАКОВЛЕВСКИ ДОО

останати забавни 

дејности ул.Кленоец бр.85 игротека 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14321 Скопје 26-5960 ДТУУ ВИТА-МИКС ДООЕЛ промет со храна

ул.Јане сандански 

бр.25/1-2
магацин

02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14322 Скопје 26-5962 ДТУП ПАНКОМЕРЦ ДОО

трговија на стока за 

домакинство ул.1 бр.49а ПЕТРОВЕЦ

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 03.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14323 Скопје 26-5963 дппу имв-максфиш трговија на мало со храна

ул.и.хаџиниколов бр.7 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06,07,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14324 Скопје 26-5964 дпту ведран комерц трговија на мало со храна

ул.р.митровиќ бр.2а 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06,07,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14325 Скопје 26-5965 ДТГМ СТЕФАНЕЛИ С.М. ДОО Скопје - ул.Тодор Чангов бр.41/6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14326 Скопје 26-5966 ДПТУ УНИВЕРЗАЛ ВМП ДООЕЛ Скопје

неспецијализирана 

трговија на големо бул.В.С.Бато бр.83/4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14327 Скопје 26-5967 ДУТУ РЕСТОРАНС И БАРС ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул. Скупи 5А Скопје ресторан 02.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14328 Скопје 26-5968 ДУТ Дарин јаков

Подготовка и 

послужување на 

пијалоици

ул.и.хаџиниколов бр.107 

скопје кафе бар 07,07,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14329 Скопје 26-5969 дупугостилница во паркче

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.б.заревски бр.71 

скопје гостилница 07,07,2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14330 Скопје 26-5970

ДППУ КОДИНГ-ГОРСКА ДООЕЛ с. 

Конопиште Кавадарци промет со храна

ул. Шарпланина бр.4 

Скопје
магацин

07.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14331 Скопје 26-5971 ДУТУ МАТО КАФЕ ДОО

подготовка и 

послужување на храна Јане Сандански 37 лок1

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14332 Скопје 26-5972 ДТ ЛИДЕРС КОМ ДООЕЛ трговија на мало

ул.Февруарски поход 

бр.34/1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14333 Скопје 26-5973 ТДП ТОБО КОМЕРЦ Томе ДООЕЛ Скопје

трговија со предмети и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Боро Кралевски бр.3Б 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14334 Скопје 26-5974 ДПТУ ЗЛАТНО ЗРНО 1990 ДООЕЛ Скопје

производство на леб и 

бурек и бели печива ул. Сагудати бр.1 Скопје пекара 09.07.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14335 Скопје 26-5975 ДПТУ МИЛФУД ДОО

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.78/1 слаткарница 10.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14336 Скопје 26-5977 ДПТУ ТЕРАС-ЕУРОПЕ ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.13/ТЦ Рамстор Скопје кафе бар 10.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14337 Скопје 26-5978 ДУТУ ТАСТИ БИТЕС ДООЕЛ Тетово

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Климент Охридски 

бр.23 Скопје ресторан 10.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14338 Скопје 26-5979 ДПУПУ ПИЦЕРИЈА ЛЕОНЕ ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Даме Груев бр.14 

Скопје пицерија 10.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14339 Скопје 26-5981 ДПТУ ТУИН КОМПАНИ ДООЕЛ

производство на леб ( 

увоз на тонус леб) ул.Лисец бр.1
магацин

13.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14340 Скопје 26-5982

ДУПТУ ПЕПО ТРЕЈД КОМПАНИ ДОО 

Скопје

подготвување и 

послужување на храна 

преку пулт

ул.Александар 

Урдаревски бр.17 Скопје сендвичара 10.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14341 Скопје 26-5983 ДПТУ ДИСКОНТ ВКУСИ МЕ ДООЕЛ трговија на мало ул.В.С.Бато бр.8а

промет со овошје и 

зеленчук 14.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14342 Скопје 26-5984 ДУТУ БАРТЕНДЕР ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 ул.Михаил Цоков бр.6 

лок.1 Скопје бифе 14.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14343 Скопје 26-5985 ДУТУ ВИКТОР Х ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Михаил Цоков бр.6 

лок.2 Скопје пицерија 14.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14344 Скопје 26-5990 ДППУ ВИВАКС ДОО производство на сокови

ул.Трета Македонска 

бригада бр.92

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 16.07.2015 Активност со низок ризик HACCP

14345 Скопје 26-5991 ДППУ ЕКСТРА ДООЕЛ Скопје промет на големо ул. 1506 .бр.88 Скопје
магацин

15.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14346 Скопје 26-5992 ДППУ ВИВАКС ДОО производство на сокови

ул. Перо Наков бр.21 

Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 20.07.2015 Активност со низок ризик HACCP

14347 Скопје 26-5993 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ќемал Сејфула 

бр.5/лок.123 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14348 Скопје 26-5994 ДТУ ДИМАС КЛУБ ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.17, 

Скопје кафе бар 09.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14349 Скопје 26-5995 ДПТУ БИОЛАЈФ ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Добри Даскалов 

бр.36/лок.12 Скопје
магацин

20.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14350 Скопје 26-5996

ДПТУГМПЗАМКТТК, ит ИМПЕКС СЕНТР 

ДООЕЛ експорт - импорт Скопје

производство на готови 

јадења и обоци

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.13  кујна 22.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14351 Скопје 26-5997 ДУТ ХОТЕЛ БЕРОВИЌ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул. 8 бр.38 Батинци 

Скопје ресторан 21.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14352 Скопје 26-5998

ДПТУ ГИНЕВСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали

ул.Борис Трајковски 

бр.81 Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14353 Скопје 26-5999

ДПТУ ТВИНС БУ АМА КРЕАТИВ КОНЦЕПТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.1732Бр.4-3 ресторан 23.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14354 Скопје 26-6000 ДУТП КАЈ СЕРДАРОТ-КИКО ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Казанџиска бр.5 

Скопје ќебапчилница 23.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14355 Скопје 26-6001 ДПТУ Мега - Тим ДООЕЛ

производство на лебни 

трошки -презла ул.Бутелска 3 бр.2

работилница за леб и 

бели пецива 29.07.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14356 Скопје 26-6007 ДТУП НЕНО- ВОДНО ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

прехранбени производи

ул.Сава Ковачевиќ бр.47 

Н лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14357 Скопје 26-6008 тду лидерс ком

подготовка и 

послужување на храна ул.б.аџија бр.1/1-3 скопје сендвичара 13,07,2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14358 Скопје 26-6009 ТД ЗЕГИН ДОО Скопје

трговија со храна и 

додатоци во исхраната ул.УШИ брр.55 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14359 Скопје 26-6010

ДПТУ БАГАТЕЛА ДИСКОНТИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија со храна во 

неспецијализирани 

продавници

ул.В.Влаховик бр.21 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14360 Скопје 26-6011

ДТУ БМ ДИСКОНТ МАРКЕТИ ДООЕЛ 

Скопје

подготовка и 

послужување на храна ул.саса бр.113 скопоје ќебапчилница 10.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14361 Скопје 26-6012 МИС ПОПИНС ДОО

подготовка и 

послужување на храна

бул. Климент Охридски 

бр.7 Скопје  кујна 07.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14362 Скопје 26-6013 Специјал Продукт ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа цостојба 

и бисквити

ул.Маршал Титобр.23 

Скопје  кујна 07.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14363 Скопје 26-6014 ДПТУ ЈАСС ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.Асном бр.22/1 лок.3
магацин

12.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14364 Скопје 26-6017 ДПТУ Фриго Шоб ДОО Скопје

трговија на големо со 

порцелан, стакларија и 

средства за чистење ул.Првомајска бб

магацин

12.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14365 Скопје 26-6019 ДПТУ ТАКОМ ГРУП ДООЕЛ

специјализирана трговија 

со материјали во контакт 

со храна

ул.Јане Сандански 

бр7/1/1-11

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 18.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14366 Скопје 26-6020 тдпту огри

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.с.ковачевиќ бр.47б 

скопје
магацин

17.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14367 Скопје 26-6021 ДТУ ВЕЈН МАСТЕРС ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул.Лондонска бр.12 а 

скопје ресторан 19.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14368 Скопје 26-6023 ДУТУ МАРСТЕФ 2015 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул.11 Октомври бр.1 

лок.330 Скопје ресторан 20.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14369 Скопје 26-6024 ТДТУП МЕРКАТОР ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Кочо Рацин бр.36 

лок.365 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14370 Скопје 26-6025

ДТУ САРА МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

ДООЕЛ

неспецијализиранатргови

ја на големо

ул.Трета Македонска 

бригада 1 бр.74 сендвичара 21.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14371 Скопје 26-6026 дптгу ехи

трговија на големо со 

храна ул/првомајска бб скопје
магацин

20.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14372 Скопје 26-6027 ДПТУ ДИСАГОН-97 ДООЕЛ Скопје

трговија на големо  со 

храна

ул.Пирков Рид бр.1 

Кучевиште Скопје
магацин

17.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14373 Скопје 26-6028 ДПТУУ МОНТАНА ТРИО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна ул. Козле бр.44 а Скопје сендвичара 25.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14374 Скопје 26-6029 ДУПУ РОЗЕНБЕРГ ТРИ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна ул.532 бр.160 Марино ресторан 26.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14375 Скопје 26-6030 дпзту золивз трговија на мало со храна

ул/и.хаџиниколов бр.12 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14376 Скопје 26-6031 ДПТУ ВКУСНО 195 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

Ул.11-ти Октомври 

бр.14/лок. 6 Скопје ресторан 25.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14377 Скопје 26-6034 ДПТУ ФАСТ ФУД ФУДИО ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаѓаат во контакт 

со храна

Ул. Генерал Михајло 

Апостоловски Бр. 4-А 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 26.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14378 Скопје 26-6036 ДПЗТУ ЗОЛИВА ЛТД ДОО Скопје

преработка и 

конзервирање на овошје ул. Московска бр. 7 лок.2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14379 Скопје 26-6037 Тренд Фуд Барр ДТУ ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул. Љубљанска бр. 4 

Скопје шанкови 27.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14380 Скопје 26-6040

ДТУ МИНИ МАРКЕТ ЕВА ПРОМ ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул.7 бр.37 

с.Љубанци,Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14381 Скопје 26-6041 ДТУ КРОН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје

подготвување и 

послужување на 

пијалоци

ул.Стив Наумов бр.22 

Скопје кафе бар 03.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14382 Скопје 26-6042 ТДПУ АХЕМА ДОО Скопје

Трговија на големо  со 

храна

ул.Загребска бр. 28Б 

Скопје
магацин

09.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14383 Скопје 26-6043 ДПТУ НИСА-ЛИСА ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

зеленчук и овошје

ул.7 бр.6 с.Чифлик 

Сопиште
магацин

09.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14384 Скопје 26-6044 ДПТУ Фреш трговија на мало со храна

ул.с.ковачевиќ бфр.47ѓ 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14385 Скопје 26-6045 ДПТУ УНИВЕРЗАЛ ИГРАМ Билјана ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Булевар  Јане 

Сандански бр.11-7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14386 Скопје 26-6046 ДМРСЛ ЅОНЕ ЛИФТ ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.АСНОМ бр.68/3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14387 Скопје 26-6047 ДПУДЕСИ КИБО МТ ДООЕЛ Скопје

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул Даме Груев Бр.16/1 

лок.1 Скопје гостилница 27.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14388 Скопје 26-6048 ДУПТУ АЛФАБЕТА ГРУП ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијкалоци

Ул Македонија Бр. 27 

Скопје кафе бар 03.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14389 Скопје 26-6049 ДПУ ФРЕШ ФУД ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул. Васил Ѓоргов бр. 

33.Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14390 Скопје 26-6050 ДУТУ МАНТРА 903 ДООЕЛ, Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Наумовски 

Борче бр.88Б гостилница 01.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14391 Скопје 26-6051 ДУПУ АЛЕКСОВСКИ ГРОУП ДООЕЛ Скопје

ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска бр.48, 

Скопје гостилница 01.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14392 Скопје 26-6052 ТДТУСАУ ФЕМИЛИ ШОП ДООЕЛ, Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Даме Груев бр.1, 

Скопје
магацин

03.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14393 Скопје 26-6054 ЈУБА ДОО ЦАРИНСКИ СКЛАД ул.9 БР.47

магацин за овошје и 

зеленчук 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14394 Скопје 26-6055 ЕЛДОРАДО КОМПАНИ ПЛУС

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.4 бр.14 Катланово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14395 Скопје 26-6056 ВЛАТКОМЕРЦ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Валандовска бр.9

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14396 Скопје 26-6057 ПЕКАРА КАЈ ГАЛИ

трговија на леб,бурек и 

бели пецива ул.8 бр.67 Миладиновци пекара 11.09.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14397 Скопје 26-6059 ЈЦС БАРД ЛОГИСТИК ЦАРИНСКИ СКЛАД јцс

магацин за овошје и 

зеленчук 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14398 Скопје 26-6060

ДПТУ МЕТ-ФУД ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ -Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Индустриска 1000 

Скопје
магацин

11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14399 Скопје 26-6063 ДУПУ МИНИ МАУС ДООЕЛ-Скопје угостителска дејност

ул.Народен Фронт бр.5/2 

лок.12 Скопје кафе бар 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14400 Скопје 26-6064 ДПЗТУ ЗОЛИВА ЛТД ДОО Скопје трговија на мало 

ул.Дебарца бр.37 бл.1 

пр.бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14401 Скопје 26-6065 ДУ ДАЛ ФУФО ОЛД ТАУН ДОО-Скопје угостителска дејност ул.Ст.Куќа Мост лок.3 пицерија 11.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14402 Скопје 26-6066 ТДТПУ Кат Кетеринг Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул. Анкарска бр. 145 

Скопје кафе бар 11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14403 Скопје 26-6067 ДУП ГОСТИЛНИЦА БОНИ ДОО-Скопје угостителска дејност

ул.Борка Талески бр.3 

Скопје гостилница 11.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14404 Скопје 26-6068 ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје

Трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници бул.Васил Ѓоргов бр.16

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14405 Скопје 26-6069 ДПУ ФИЛ - ЛЕА 2015 ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало со 

храна во 

неспецијализирани 

продавници ул.Јордан Мијалков бр.3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14406 Скопје 26-6070 ДТПУ ИТАЛФОР ДОО увоз-извоз Скопје

 трговија на големо со 

храна

Ул. Лазар Личеновски 

Бр.31 Б Скопје
магацин

11.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14407 Скопје 26-6071

ДПТУ МЛЕЧЕН  РЕСТОРАН ТРОЈА ДООЕЛ 

Скпје

Подготовка и 

послужување на храна

Ул Мајка Тереза Бр.9 

Скопје млечен ресторан 15.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14408 Скопје 26-6073 ЛАНЧ БАР АС 2015

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна ул.6 бр.7 Стајковци гостилница 16.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14409 Скопје 26-6074 ДПТУ АТРИУМ ДИ-МИЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул.Доситеј Обрадовиќ/ оу 

Партение Зогравски бифе 16.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14410 Скопје 26-6076 ДТУ КУШО М ПЛАСТ ТРЕЈД Скопје

трговија на големо со 

производи и материјали 

што доаќаат во контакт 

со храна

ул.Љуба Ивановиќ бр.20 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 14.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14411 Скопје 26-6077 ДПТУ АКЕР МАХ ГРУП ДООЕЛ, Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна ул.Вељко Влаховиќ бр.11 гостилница 18.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14412 Скопје 26-6082 ДПУ ФРЕШ ФУД ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна ,пијалаци и и 

тутун

ул.Никола Русински бр.3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14413 Скопје 26-6083 ДПТУ БЛАГЕ-КОМЕРЦ-БС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Лондонска бр.4 В 

Скопје сендвичара 21.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14414 Скопје 26-6084

ДПТУ ЧОКО АВИВИАТОРС ДООЕЛ Чучер 

Сандево

производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

ул. Ристо Раваноски 

бр.24 Скопје

производство на 

кондиторски производи 21.09.2015 Активност со низок ризик HACCP

14415 Скопје 26-6085 ДУТУ БАБЕ БР:1 ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул. Никола Русински 

бр.1/5-7 Скопје гостилница 21.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14416 Скопје 26-6088 ДППУ АЛФА ГРУП ДООЕЛ Скопје

посредување во трговија 

со храна,пијалаци и 

тутун

ул. Никола Парапунов 

бр.3 А-1/1 Скопје  кујна 21.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



14417 Скопје 26-6089

ТДПТ АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Демир 

Хисар

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Орце Николов бр.186 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14418 Скопје 26-6090 ДТПУ ТАСА-РАДИВОЈЕВ ДООЕЛ -Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

ул.Ангел Динев бр.9 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14419 Скопје 26-6091 САНКО ДУТУ Сакип ДООЕЛ Скопје

производство на бурек и 

бели печива

ул.Народен Фронт 

бр.19А Скопје бурекџилница 21.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14420 Скопје 26-6091 ДТУ ФИНО ФРУТИ ГРУП ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна

Ул. Вељко Влаховиќ 

Бр.22 А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14421 Скопје 26-6092

ТДПТУ МАТИЈА ДООЕЛ Скопје-Подружница 

бр.2 Скопје

Трговија на мало со 

храна Ул. Благој Давков Бр.7 А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14422 Скопје 26-6093

ТДПТУУ ИВА - МАРТИ ЧЕДО ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ДТЦ Автокоманда - 

лок.12 Скопје ќебапчилница 21.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14423 Скопје 26-6094 ДПТУ Амарена бми

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

ул.партизански одреди 

бр.17/14 скопје сендвичара 22.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14424 Скопје 26-6095 ДПТУ Амарена бми

производство на бурек и 

бели печива

ул/е.кардељ бр.26б 

скопје бурекџилница 22.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14425 Скопје 26-6096 ГЕТ ТОНИ ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало ул.Сава Ковачевиж бр.47 кафе бар 23.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14426 Скопје 26-6097 ДПТУ ВКУСНО ХСЗС ДОО СКОПЈЕ   

услуги на доставување на 

храна и пијалаци за 

посебни прилики - 

кетеринг 

ул.Разлошка бр.5-б ОУ. 

Вера Јоциќ, Скопје  кујна 23.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14427 Скопје 26-6098 ДПТУ ВКУСНО ХСЗС ДОО СКОПЈЕ   

услуги на доставување на 

храна и пијалаци за 

посебни прилики - 

кетеринг 

ул.2 бр.19 Трубараво, 

ОУ. Крум Тошев, Скопје  кујна 23.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14428 Скопје 26-6099

ТП СЕНДВИЧАРА-7 Јане Стојан Попов 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

ул.Даме Груев бр.7 

Скопје гостилница 24.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14429 Скопје 26-6100

ТП СЕНДВИЧАРА-7 Јане Стојан Попов 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало ул.Борка Талевски бр.1 сендвичара 24.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14430 Скопје 26-6101

ДПТУ  МЕТ-ФУД ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Скопје Трговија на мало 

ул.Цв.Кирил и 

Методибр.13 

лок.КФ9/ТЦ Рамстор

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14431 Скопје 26-6102 БИФЕ ЉУЦ-КОСТАДИНОВСКА ТП

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

ул.Јордан Мијалков 

бр.50г гостилница 29.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14432 Скопје 26-6103

ТП СЕНДВИЧАРА-7 Јане Стојан Попов 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

бул.Јане Сандански 9А 

лок.18 Скопје сендвичара 25.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14433 Скопје 26-6104

Пекара БРЕДВЕЈ Александар Ставре 

Терзиовски Скопје

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Февруарски Поход 

бр.8 пекара 25.09.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14434 Скопје 26-6105

ДПТУ МЕТ-ФУД ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ -Скопје

Трговија на големо со 

шеќер,чоколада и слатки 

од шеќер

бул.Јане Сандански 

бр,71А ГТЦ Капитол-

Мол Скопје  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14435 Скопје 26-6106 ДГИТУ АЛУ-ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

 ул.Васко Карангелески 

бр.2 ОУ.Љубен Лапе 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14436 Скопје 26-6107 ДГИТУ АЛУ-ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

бул. Јане Сандански 

бр.27А Скопје 

ОУ.Ѓорѓија Пулевски

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14437 Скопје 26-6108 ДТУ КАПИТОЛ ПЛЕЈ  ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

бул.Јане Сандански 

бр,71А ГТЦ Капитол-

Мол Скопје  ресторан 25.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14438 Скопје 26-6109 ДУТ соушл баз

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.с.ковачевиќ бр.47д 

скопје кафе бар 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14439 Скопје 26-6111 ДПТЗ БОКИ СКОПЈЕ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Гемиџиска бр.57 

нас.Железра, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14440 Скопје 26-6112 ИСКРА КОНТАКТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.2А бр.18/ООУ 

ЊЕГОШ нас.Колонија 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14441 Скопје 26-6113 БАСКО ТРЕЈД 2014 ДОО СКОПЈЕ

Трговија на големо со 

храна 

УЛ.15ти Корпус бр.2 

/Г.Баба Скопје
магацин

28.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14442 Скопје 26-6114

Бурекџилница МОНТАНА ТП Мејмед Енвер 

Хаџикамбер  Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

ул.Среќко Пужалка 

бр.65А Скопје  кујна 28.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14443 Скопје 26-6115 ДТМ МАГНУС-ФИТ Трговија на мало ул. Огнен Прица бр.1

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 25.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14444 Скопје 26-6116 ТП СОЊА СКОПЈЕ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ul.503 br.22 - Јурумлери 

Ск. 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14445 Скопје 26-6117 ДТУ СТЕФИ и ИВАНА ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Радишанска бр.бб. 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14446 Скопје 26-6118 ДТУ СТЕФИ и ИВАНА ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Бутелска бр. Бб. 

Скопје шанкови 29.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14447 Скопје 26-6120 ДУТУ КАЖИ МИ КАЖИ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало Анастас Митрев бр.3 б гостилница 29.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14448 Скопје 26-6121

ДТГМОЗ ЗОНИ ФРУИТ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 29.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14449 Скопје 26-6123 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје

Трговија на мало со 

храна

ул.11-ти Октомври бр.14 

зграда 1 влез 001 Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14450 Скопје 26-6124 ДПТУ ВКУСНО ХСЗС

подготовка и 

послужување на храна ул.маџари бр.25 скоопје  кујна 01.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14451 Скопје 26-6126 ДПТТУ ХОТЕЛ СЕРВИС Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.47 Скопје

магацин

02.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14452 Скопје 26-6127 ДПТУ ЖИТЕН -БИЛКЛАС ДООЕЛ Скопје

трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Тодор Паница бр.1/1-5 

Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 02.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14453 Скопје 26-6128 ГД ГРАНИТ АД-Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

УЛ. Миле Попјрданов 

бр.44 Скопје ресторан 02.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14454 Скопје 26-6129 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Ќемал Сејфула бр.2Б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14455 Скопје 26-6130 ДПУТУ Гостилница Две капки Дооел Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Драгиша Мишовиќ 

бр.К-3 Скопје гостилница 02.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14456 Скопје 26-6131

ДППУ ЛЕАКОМ-МАРИСОН ДООЕЛ 

с.Студеничани складиранје на стока ул.5 бр.130 Студеничани
магацин

07.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14457 Скопје 26-6132

ДППУ ЛЕАКОМ-МАРИСОН ДООЕЛ 

с.Студеничани

производство на 

какао,мармалад и 

кондиторски производи ул.5 бр.130 Студеничани

производство на 

кондиторски производи 07.10.2015 Активност со низок ризик HACCP

14458 Скопје 26-6133

ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

трговија на големо со 

храна

ул.1 бр.138 с.Стајковци, 

Скопје
магацин

07.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14459 Скопје 26-6134 ДТГМ СТОКОМАК ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Благоја Паровиќ 

бр.1/1 лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14460 Скопје 26-6135 ДТУ Агрологистис инт

трговија на големо со 

храна

ул.перо наков бр.144 

скопје
магацин

07.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14461 Скопје 26-6136 ДПТУ ДАНИЛОВ КОМ ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Борис Трајковски 

бр.200К Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14462 Скопје 26--6137 ДТУ КАЈ ЛЕЗЕТ КУЈНА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна -трговија на 

мало

ул.Водњанска бр.44/1/1 

Скопје гостилница 09.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14463 Скопје 26-6138 ДТГМ КОКА КОМЕРЦ Реџеп ДООЕЛ Скопје

попдготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Тале Христов бр.1, 

лок. 3 и 4, Скопје шанкови 08.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14464 Скопје 26-6139 ТРД КОМПАНИ 21-М ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.10 

Скопје гостилница 13.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14465 Скопје 26-6140 ДУТУ ШЕМА КАФФЕ БРЕАК ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Радишанска 

бр.27,лок.24 Скопје сендвичара 13.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14466 Скопје 26-6141 ДУТУ ШЕМА КАФФЕ БРЕАК ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Радишанска 

бр.27,лок.10 Скопје кафе бар 13.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14467 Скопје 26-6142 ДПТУ ВАНИЛА ФУД  ДОО Скопје

неспеијализирана 

трговија на големо

ОУ Владо Тасевски ул. 

Миле Поп Јорданов бр.74  кујна 11.10.2011 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14468 Скопје 26-6144 ДТУ Плајерс цорпоратион Трговија на големо

у.8 бр.24 с.инџиково 

скопје
магацин

13.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14469 Скопје 26-6145 КАФЕ ВЕНДИНГ ГРУПА ДООЕЛ Трговија на големо ул. 1550 бр 14
магацин

14.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14470 Скопје 26-6146 ТП Сендвичара - 7 Јане Стојан Попов Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.П.Одреди бр. 62-1-

лок.17-18 ТЦ 

Лептокарија сендвичара 14.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14471 Скопје 26-6147 ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Бихачка бр.514 

Центар Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14472 Скопје 26-6149 ТРД КОМПАНИ 21-М ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.10 

Скопје бифе 16.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14473 Скопје 26-6150 дт дони фруитс Трговија на големо ул.1632 бр.23 скопје
магацин

16.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14474 Скопје 26-6151 сендвичара ренде

подготовка и 

послужување на храна

ул.волгоградска бр.7 

скопје сендвичара 16.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14475 Скопје 26-6152 ДУТУ САМ-МИРЧЕ -Д ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Дрезденска бр.19/2 

лок.5 и 5А Карпош, 

Скопје гостилница 16.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14476 Скопје 26-6153 БАЛКАН ФОН СЕЛС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

трговија на големо со 

храна, предмети и 

материјали кои доагаат 

во контакт со храната

ул.Момин Поток бб 

Скопје

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14477 Скопје 26-6154 ТДППУ ПАЛИТЕСА-КОМЕРЦ ДООСкопје

Трговија на мало со 

храна Ул.Мечкин Камен Бр.45

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14478 Скопје 26-6155 ДУКТ Фиуна компани Трговија на големо

ул.8 бр.24 с.инџиково 

скопје
магацин

21.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14479 Скопје 26-6156 ДПТУ Орион Плус -Трејд ДОО Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Методија Андонов 

Ченто бр.13 Скопје сендвичара 21.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14480 Скопје 26-6157 ДПТУ КАРА АД-Скопје

Трговија на мало со 

храна (интерни потреби) ул.7 бр.46 нас.Илинден

магацин

22.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14481 Скопје 26-6158

 ДПУТ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС  ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Прохор Пчински 

бр.142 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14482 Скопје 26-6159

 ДПУТ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС  ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Павле Илиќ бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14483 Скопје 26-6160

 ДПУТ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС  ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Павле Илиќ бр.4 

Скопје ресторан 20.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14484 Скопје 26-6161

ТП ВАТСОН угостителство Горан Павле 

Деолски Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Илинден бр.101 

Скопје Карпош бифе 26.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14485 Скопје 26-6162

ДУП БИМБО МИЛЕНИУМ-РАМ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

бул.Св. Климент 

Охридски бр.1лок.1 

Скопје Центар сендвичара 26.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14486 Скопје 26-6163 ДП ПРИМА МК  ДОО Скопје

Трговија на големо и 

мало

ул.15-ти Корпус бр.2 

Скопје
магацин

26.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14487 Скопје 26-6164

ДПТУ М.З.Т ЕНЕРГЕТИКА ЕНГ ДООЕЛ 

Скопје

ресторани и останати 

објекти

ул.Перо Наков бр.25 

Скопје гостилница 27.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14488 Скопје 26-6165 ДПТ ЛИОНС-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул..Парт.Одреди бр.18

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14489 Скопје 26-6166 ДПТУ БОИВА ТРЕЈД Скопје трговија на мало со храна

ул.Бранислав Нушиќ 

бр.19

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14490 Скопје 26-6167 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје трговија на мало со храна ул.Милан Зечар бр.6 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14491 Скопје 26-6168 ДТУ ЈВТ ПРОМО КОМПАНИ ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорѓи Пешков бр.5 

Центар гостилница 28.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14492 Скопје 26-6169 ДТПУ ГРАНД МЕЉДА ДООЕЛ -Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Прохор Пчински 

бр.150 Скопје
магацин

29.010.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14493 Скопје 26-6171 ДТПУ СЕЛСКО ЛЕПЧЕ ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.7/19 -Аеродром бурекџилница 30.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14494 Скопје 26-6172 ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.Франклин  Рузвелт 

бр.47 -Карпош 1 бурекџилница 30.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14495 Скопје 26-6173

КАЗНЕНО-ПОПРАВЕН ДОМ ИДРИЗОВО со 

отворено одделение Велес- Скопје Производство на леб

ул.1 бр.4А Колонија 

Идризово -Скопје пекара 30.10.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14496 Скопје 26-6174

КАЗНЕНО-ПОПРАВЕН ДОМ ИДРИЗОВО со 

отворено одделение Велес- Скопје

Подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.4А Колонија 

Идризово -Скопје  кујна 30.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14497 Скопје 26-6175 ДПТУТУ ЛИФО-КОМ Гостивар

Производство на кори 

јуфки и кадаиф

ул.Јосиф Даскалов бр.15- 

Ѓорче Петров

погон и работилница за 

тестенини 02.11.2015 Активност со среден ризик HACCP

14498 Скопје 26-6176 СКОПСКИ ПАЗАР АД-Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници (Мелење и 

промет со кафе -рефус) ул.Горче Петров бр.7

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14499 Скопје 26-6177 СКОПСКИ ПАЗАР АД-Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници (Мелење и 

промет со кафе -рефус) ул.Московска бр.15 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14500 Скопје 26-6178 СКОПСКИ ПАЗАР АД-Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници (Мелење и 

промет со кафе -рефус) ул.Народни Херои бр.5 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14501 Скопје 26-6179 СКОПСКИ ПАЗАР АД-Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници (Промет со 

готвени јадења) ул.Московска бр.15  кујна 02.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14502 Скопје 26-6180 ДПТУ ВАНИЛА ФУД  ДОО Скопје

неспеијализирана 

трговија на големо

ОУ Војдан 

Чернодрински ул. 

Дрезденска бр.3  кујна 04.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14503 Скопје 26-6181 ДПТУ ВАНИЛА ФУД  ДОО Скопје

неспеијализирана 

трговија на големо

ОУ Лазо Трпоски ул. 

Радика бр.9  кујна 04.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14504 Скопје 26-6182 ДПТУ ВАНИЛА ФУД  ДОО Скопје

неспеијализирана 

трговија на големо

ОУ Братсво ул. 

Московска бр.18  кујна 04.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14505 Скопје 26-6183 ДТТУ БАРОН ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје

ресторани и др.објекти  

за послужување и 

подготовка на храна

ул.161 бр.1 Скопје-Гази 

Баба  кујна 04.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14506 Скопје 26-6184 ДПТУ  ФАСТ ФУД ФУДИО ДООЕЛ Скопје

ресторани и др.објекти  

за послужување и 

подготовка на храна

улк.Македонија бр.10 

Центар сендвичара 04.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14507 Скопје 26-6185 УЗО 7 експорт импорт  ДООЕЛ Скопје

трговија на големо  со 

пијалоци ул.1634 бр.132-Скопје

магацин за пијалоци и 

вода 04.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14508 Скопје 26-6187 ТДПУП ГОРЕКС ДООЕЛ Скопје

трговија на големо со 

храна ул.Скупи бб Скопје
магацин

05.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14509 Скопје 26-6188

Млечен ресторан ТП ИЛКАМ Лендита Мурат 

Кастрати Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Сава Ковачевиќ бр.47-

Клок.1 Скопје млечен ресторан 05.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14510 Скопје 26-6189 ДПТУ Перфето ЛАТЕО ДООЕЛ Скопје

ресторани и др.објекти  

за послужување и 

подготовка на храна

ул.Сава Ковачевиќ бр.43 

Скопје пицерија 05.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14511 Скопје 26-6190 ИМП СОЛЕТА ДОО Скопје

подготовка и 

послужување на храна

ул.11 Октомври 

бр.14бр.на зграда1-1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14512 Скопје 26-6191 ДТУ МАГРОНИ ДОО Скопје

трговија на големо со 

храна,пијалаци и тутун ул.Скупи бр.28 Скопје
магацин

05.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14513 Скопје 26-6192 ДТУ АВИМ-БЕ ПРОДУКТ ДОО Скопје

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Перо Наков бр.бб 

Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук 06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14514 Скопје 26-6193 ДПТ МГМ МАКСИМА ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Јане Сандански бр.19 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14515 Скопје 26-6194 ДВНТУ ЗЕГИН ХЕТЛИ ФУД Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Московска бр.453 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14516 Скопје 26-6195

ДТУ БМ ДИСКОНТ МАРКЕТИ ДООЕЛ 

Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Томе  Арсовски 

бр.49/лок.3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14517 Скопје 26-6196 ДУТУ ПЕТАР ПАН-ДМ ДООЕЛ Скопје

Угостителска дејност -

Ресторани и гостилници

бул.Партизански Одреди 

бр. Бб С.Ц. Ѓорче Петров 

лок.763,764 Скопје гостилница 09.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14518 Скопје 26-6197

Бурекџилница Шанпион  Алија Бајрам Џафче 

Скопје

Производство на бурек и 

бели печива

ул.Партизански Одреди 

бр.765

работилница за леб и 

бели пецива 09.11.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14519 Скопје 26-6198 ДУППУ ЈАКОВ-ДВ 2015 ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јабланица бр. 24 б 

Скопје гостилница 09.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14520 Скопје 26-6199 ДППУ ВИВАХОЛ ДООЕЛ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун 

(Трговија на големо со 

храна) ул.Перо Наков бр.21 

магацин

09.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14521 Скопје 26-6200 ДТУ ДИА ЛИВИНГ ДООЕЛ Скопје трговија на големо

ул.Босна и Херцеговина 

бр.55
магацин

10.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14522 Скопје 26-6201 ДПТ КАРЕС ГРУП ДООЕЛ Скопје трговија на големо ул.852 бр.62 Скопје
магацин

11.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14523 Скопје 26-6202

ПАЛЕ ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ с.Стајковски 

Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1 бр.1 Црешево сендвичара 12.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14524 Скопје 26-6203 ДПУТУ МАКСТЕН-СКАРА ДОО Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Снабдувачки центар 

Ѓорче Петров 

дел.простор бр.723 сендвичара 12.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14525 Скопје 26-6204 ТДВНП ЗЕГИН ДОО Скопје трговија на големо ул.Уши бр.55
магацин

12.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14526 Скопје 26-6205 ДПТУ ТОПУЗ -АСТРА ДООЕЛ Скопје

Друга  трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Методија Андонов 

Ченто бр.146б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14527 Скопје 26-6207

ДТУ ИГРОТЕКА ПЕПЕРУТКА ДООЕЛ 

Скопје

забавни и рекреативни 

дејности -игротека

ул.Иван Хаџиниколов  

бр.145  Драчево игротека 16.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14528 Скопје 26-6208 ДППУ ВЕТКОМ Велимир ДООЕЛ Скопје

производство и промет 

на бурек и бели печива 

Снабдувачки Центар 

Ѓорче Петров  деловен 

простор бр.734 бурекџилница 16.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14529 Скопје 26-6209 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Палмиро Толјати 

бр.103 Скопје ресторан 16.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14530 Скопје 26-6210 ДУТУ СИБИСИ ПЕНКЕЈКС ДООЕЛ Скопје

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Сава Ковачевиќ бр.14 

лок.3 слаткарница 16.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14531 Скопје 26-6211 ДПТУ ЕТТАНС ТЕАТРО ДООЕЛ Скопје

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул.Кочо Рацин бр.14, 

Скопје - центар пицерија 17.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14532 Скопје 26-1012 ДТУ П.И.К.КО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

трговија на големо со 

храна

ул.Лисец бб с.Горно 

Лисиче

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 06.12.2011 Активност со среден ризик HACCP

14533 Скопје 26-5422

ДУПУ ПРОДУКЦИЈА РОЏЕР ПИАНО 

ФАНТАЗИ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.32 бр.82 Скопје ресторан 19.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14534 Скопје 26-5460 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Прилеп

производство на 

леб,печива,слатки во 

свежа состојба и 

бисквити

ул.Филип Филиповиќ 

бр.2А Скопје шанкови 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14535 Скопје 26-5573 ДУУТ дал фуфо јуниор

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.д.груев бр.7/4-2 скопје пицерија 13.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14536 Скопје 26-5625 дпп промес трговија на мало со храна

у.с.копвачевиќ бр.43/4,5 

и 8 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14537 Скопје 26-5626 дпп промес трговија на мало со храна

у.с.копвачевиќ бр.43/4,5 

и 8 скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14538 Скопје 26-5655 дупу пица аруба

подготвување и служење 

на храна ул.б.аџијас бр.3/7 скопје пицерија 13,03,2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14539 Скопје 26-5701 дуту дабест-1985

подготвување и служење 

на храна с.батинци скопје ресторан 31.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14540 Скопје 26-5729 ДТУ БАРНЕТ ДООЕЛ Скопје

Останати,забавни и 

рекреативни дејности

ул.Народен Фронт 

бр.19А Скопје игротека 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14541 Скопје 26-5730 ЈО-МИ  ПРИКАЗНА ДОО Скопје

Останати,забавни и 

рекреативни дејности

ул.Загребска бр.28 А 

згр.1в.1л.10 Скопје игротека 07.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14542 Скопје 26-5731

ДПТХХ УСПЕШНА ПЕКАРНИЦА ДОО 

Скопје

производство на леб 

слатки и пецива

ул.Бул.Крсте Мисирков 

бр.1 бурекџилница 07.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14543 Скопје 26-5732

ДУТУ БИСТРО ЗДРАВИ ЖИВО ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна ул.Н.Н.-Борче бр.63 бифе 07.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



14544 Скопје 26-5741 ДТУ ДАМЈАНЧЕ ПРОМ 2015 ДООЕЛ Скопје  трговија на мало со храна

ул.Апостол Гуслар бр.38 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14545 Скопје 26-5742 ДУТИ БОНТЕКС ДОО Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Мајка Тереза бр.17 бифе 15.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14546 Скопје 26-5748 АД ЖИТО ЛЕБ Охрид трговија на мало со храна

ул.с.ковачевиќ бр.69 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14547 Скопје 26-5827 ДПУ ТЕОСА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.Бул.Парт.Одреди 

бр.10 л.3 Скопје ќебапчилница 08.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14548 Неготино 18--173 Винарска Визба Поварадарие АД Неготино

10.39-друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Индустриска 10-а 

Неготино

преработка на овошје и 

зеленчук 12.11.2015 Активност со среден ризик HACCP

14549 Струмица 29-1050

 ДТ Кит Го ДООЕЛ ул Христијан Карпош бр 

22 Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Ленинова бр 44 лок 62 

Струмица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14550 Струмица 29-1051 ДПУТ Стојан-Јанче-Ком ДООЕЛ Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с Градашорци бр 203 

Василево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19. 11. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14551 Струмица 29-1052 ДГТУ Ценар Билд Груп ДООЕЛ Босилово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с Босилово бр 22 Б 

Босилово гостилница 20.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14552 Скопје 26-6212 ДПУ СБС-СОФТИ  ДООЕЛ Скопјхе

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Бул.Партизански одреди 

р. 37 лок 3 кафе бар 17.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14553 Ресен 25-182 ПЗУ ЗДРАВЈЕ Подружница ЗДРАВЈЕ 1 Аптека ул.Ленинова бб Ресен

промет со додатоци во 

храна 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14554 Ресен 25-183 ПЗУ ЗДРАВЈЕ Подружница ЗДРАВЈЕ 3 Аптека с.Црев двор бр.11, Ресен

промет со додатоци во 

храна 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14555 Ресен 25-184 ПЗУ ЗДРАВЈЕ Аптека

ул.Илинденска бр.15, 

Ресен

промет со додатоци во 

храна 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14556 Битола 02-1389 ВИШКА-НОВА ДООЕЛ

Промет со зрнести 

производи

ул.Филип втори 

македонски бр.6 Битола

промет со зрнести 

производи 10.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14557 Битола 02-1390 ЕВНИ ФРУИТС ДООЕЛ

Тгровија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Владимир Назор бб 

Битола

магацин за овошје и 

зеленчук 12.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14558 Битола 02-1391 ФИНОЛАИНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.15-ти Мај бр.17 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14559 Битола 02-1392 АЛ-ВИ-КОС ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна

ул.Донка Ушлиова бр.1 

Битола
магацин

26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14560 Битола 02-1393 АГРОЦЕНТАР ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Карамани Битола

магацин за овошје и 

зеленчук 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14561 Битола 02-1394 ПРО-КОМЕРЦ АНФИ ДООЕЛ

Друга трговија на големо 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Краварски пар бб 

Битола

магацин за мелнички 

производи 27.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14562 Битола 02-1395

ПРО-КОМЕРЦ АНФИ ДООЕЛ-Подружница 

Продавница ПРО-КОМЕРЦ АНФИ

Посредување 

специјализирано за 

трговија со останати 

посебни производи или 

групи на производи

ул.Цветан Димов бр.1 

Битола промет со брашно 27.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14563 Куманово 16-291 ДПТУ ЕЛИТА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Љубе Гачо бр.8-а 

Куманово пекара 03.09.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14564 Куманово 16-296 ДПТУ ДОЛ-ДЕНКОВСКИ  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Трета МУБ бб 

Куманово гостилница 04.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14565 Куманово 16-297 ДПТУ ДОН-КРИСТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул.7 бр.5  Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14566 Куманово 16-298

ДТУУ ФОНТАНА-ПРОМЕТ Звонимир 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Железничка бр.56 

Куманово ресторан 04.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14567 Куманово 16-300 ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Трета МУБ бр.45 

Куманово пицерија 05.09.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14568 Куманово 16-301 ДПТУ ПЕТРУШЕВСКИ МИНИМИ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Плоштад Нова 

Југославија бб Куманово кафе бар 05.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14569 Куманово 16-302 ДПТУУ  СИМОНА 02 ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Х.Т.Карпош бб 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 05.09.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14570 Куманово 16-303 ДППТУ ИНВЕСТ ФУДС ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.11 Октомври бр.108 

Куманово

преработка на овошје и 

зеленчук 05.09.2012 Активност со среден ризик HACCP

14571 Куманово 16-304 ДППТУ ИНВЕСТ ФУДС ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.11 Октомври бр.108 

Куманово

магацин за овошје и 

зеленчук
05.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14572 Куманово 16-315 ДПТ БИРПЛАСТКОМЕРЦ Бобан ДООЕЛ

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

Ул.Васил Драгомански 

бр.58 Куманово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 25.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14573 Куманово 16-316 ДПТУ ЕЛЕГАНТ Муарем Даути ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Опае-Липково 

Куманово ресторан 22.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14574 Куманово 16-317 ДПТУ ЕЛЕГАНТ Муарем Даути ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Љубе Гачо бр.3 

Куманово ресторан 22.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14575 Куманово 16-318 ДПТУ ЕЛЕГАНТ Муарем Даути ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Опае-Липково 

Куманово ресторан 22.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14576 Куманово 16-319 ДПТУ ЕЛЕГАНТ Муарем Даути ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Љубе Гачо бр.3 

Куманово ресторан 22.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14577 Куманово 16-321 ТП БИЕННЕ ТП Ељхам Јахи Фарахат

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Гоце Делчев бр.2 

Куманово кафе бар 27.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14578 Куманово 16-323 ДПТУ РБ КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.1 с.Биљановце бр.46 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14579 Куманово 16-324 ДПТПУ ЉУЉА-ТРЕ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Карл Маркс бр.35 

Куманово ресторан 22.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14580 Куманово 16-325 ДПТПУ ЉУЉА-ТРЕ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Слупчане бб Липково ресторан 22.10.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14581 Куманово 16-327 ДУПТУ ДЕЈО-ФОПРОМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Перо Чичо бр.31 

Куманово сендвичара 22.10.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14582 Куманово 16-329 ДТУГУ ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул. Ѓорче Петров бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14583 Куманово 16-381 ДПТУУ СТАМЕНО ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Светозар Марковиќ 

бр.19 Куманово

производство на 

кондиторски производи 08.11.2012 Активност со низок ризик HACCP

14584 Куманово 16-382

ТП СУПЕР Чајџилница Мемет Нуредин Јаиов 

ТП

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Вардарска бр.10 

Куманово кафе бар 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14585 Куманово 16-384 ДПТУ БРОСИ УНИОН ДООЕЛ

Производство на 

хомогенизирани 

прехрамбени препарати и 

диететска храна

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.59 

Куманово

производство на 

додатоци во храна 12.11.2012 Активност со среден ризик HACCP

14586 Куманово 16-386 ДПТУ ТОМАС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Мирче Ацев бр.10 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14587 Куманово 16-387 ДПТУ ФЉАМУРИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб 

,печива.колачи и слатки

Ул.11 Октомври бб 

Куманово сендвичара 12.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14588 Куманово 16-388 ДПТУ ФЉАМУРИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб 

,печива.колачи и слатки Ул.ЈНА БР.21 Куманово сендвичара 12.11.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14589 Куманово 16-389 ДУПТ ЗОНА I ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Јоско Илиевски бр.45 

Куманово пекара 12.11.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14590 Куманово 16-390 ДПТУ ВЛАДАН - НЕТ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Гоце Делчев бб Лок 

Гарнизон приземје2 бр.5 

Куманово кафе бар 12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14591 Куманово 16-395 ДПТУ РЕЈ-2002 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Браќа Рибар бр.28 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14592 Куманово 16-396 ДПТУ РЕЈ-2002 ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Гоце Делчев бр.1/4/4 

Куманово бурекџилница 11.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14593 Куманово 16-397 ДПТУ ДРАГАНА-КОМЕРЦ 95 ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.141 бр.8 нас.Карпош 

Куманово пекара 11.12.2012 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14594 Куманово 16-398 ПЗУ АПТЕКА ИЛИНДЕН Аптеки

Ул.Доне Божинов бр.18 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14595 Куманово 16-399 ПЗУ ДУВЛИС АПТЕКА Аптеки

Ул.Гоце Делчев бр.36 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14596 Куманово 16-400 ДПТУ М - ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Гоце Делчев бр.70 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14597 Куманово 16-401 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Јусеин Јусеини бр.2 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.12.1012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14598 Куманово 16-402 ДТПУ КУКУЊАВСКИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Моша Пијаде бр.19 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.12.1012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14599 Куманово 16-403 ДПТУ КАРАНИК Михајло ДООЕЛ

Производство на кожна 

облека

Ул.Иво Лола Рибар 

бр.116 гостилница 17.12.1012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14600 Куманово 16-404

ТП БАЛКАН Чајџилница Неџибе Веби Али 

ТП

Услуги на други 

угостителски објекти

Ул.Борис Кидрич бр.28 

Куманово кафе бар 17.12.1012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14601 Куманово 16-405 ДУТУ БУРИМ-БУКИ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11 Октомври бр.7 

Куманово ќебапчилница 17.12.1012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14602 Куманово 16-406 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Јусеин Јусеини бр.2 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.12.1012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14603 Куманово 16-407 ПЗУ АПТЕКА АФРОДИТА Аптеки

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.43 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14604 Куманово 16-408 ДУТУ ГРАНД ЛАГУНА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Лок.Гарнизон Приземје 2 

лок.12-г Куманово пицерија 24.12.2012 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14605 Куманово 16-409 ДУТУ МИГ КОМПАНИ 2003 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Старо Нагоричанe 

Старо Нагоричанe 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14606 Куманово 16-410 ДПТУ КИМА КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во  

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Тоде Думба бр.115 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14607 Куманово 16-411 ДПТУ МЛИНПАК-КУМ Властимир ДООЕЛ

Прозводство на 

мелнички производи с.Табановце Куманово мелница 31.12.2012 Активност со среден ризик HACCP

14608 Куманово 16-460 ДПТУ М-М ГРИЛ ДООЕЛ

Услуги на други 

угостителски објекти

Ул.Доне Божинов бр.43 

Куманово сендвичара 21.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14609 Куманово 16-461 ДПТУ ПЕЗО 96 Зоран ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.53 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14610 Куманово 16-462 ДПТУ СУПЕРСМАЈЛИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич бб 

Куманово сендвичара 25.01.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14611 Куманово 16-463 ДПТУ ПЕЗО 96 Зоран ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

Ул.Иво лола Рибар 

бр.128 Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14612 Куманово 16-464 ДПТУ ПЕЗО 96 Зоран ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

Ул.11 Октомври бр.51 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 25.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14613 Куманово 16-465 ДПУП ДАЦА КОМЕРЦ 5 Миле ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Прва бр.56 Долно 

Којнаре Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14614 Куманово 16-466 ДПУП ДАЦА КОМЕРЦ 5 Миле ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Нас. Место без уличен 

систем Горно Коњаре 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14615 Куманово 16-467 ДПТУ КОСТИНЦИ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул.300 бр.12 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14616 Куманово 16-468 ЈП ВОДОВОД Куманово

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

Ул.Индустриска бб 

Куманово
магацин

28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14617 Куманово 16-469 ДПТУ АНА - ИНВЕСТ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун с. Љубодраг Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14618 Куманово 16-470 ДПТУ ДРАГ-САН 99 Драган ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

 Ул.100 бр.11а н.Карпош 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14619 Куманово 16-473 ДПП МИЛА Ивица ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун Ул.ЈНА бр.23 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14620 Куманово 16-474 ДПП МИЛА Ивица ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Трета МУБ бр.108 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14621 Куманово 16-475 ТДПТУ КВАЛИТЕТ 1 Меметали ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11 Октомври бр.52 

Куманово сендвичара 04.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14622 Куманово 16-476 ДПТУ  ЖИТО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.1 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14623 Куманово 16-490 ДПТП ЦЕНТРОБИЗНИС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.160 бр.1 Н.Карпош 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14624 Куманово 16-491 ДПТУ ДАВ-МАРИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.9 бр.5 Н.Иго 

Тричковиќ Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14625 Куманово 16-492 ДПТУ СА-ФИ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Ѓорче Петров бр.31 

Куманово бурекџилница 26.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14626 Куманово 16-493 ДПТУ ЧАПАЈ-ГРАФ ДОО

Трговија на големо со 

порцелан, стакларија и 

средства за чистење

Ул.Бошко Буха бр.9 

Куманово

магацин

26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14627 Куманово 16-494 ДПТУ ЧАПАЈ-ГРАФ ДОО

Производство на други 

предмети од хартија и 

картон Ул.ЈНА бр.30 Куманово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 26.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14628 Куманово 16-495 ДПТУУ САНИ-САЈОНАРА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Рибар бр.58 

Куманово гостилница 26.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14629 Куманово 16-496 ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бб 

Куманово пицерија 26.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14630 Куманово 16-497 ДПТПУ РОМАНТИКА-ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки

Ул.11 Октомври бр.40 

Куманово слаткарница 26.02.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14631 Куманово 16-498 ДПТУ СЛАВИЈА ЛУКС ДОО

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул. Панче Пешев бр.3 

Куманово пекара 26.02.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14632 Куманово 16-499 ДПТУ СА-ФИ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Маршал Тито бр.79 

Куманово бурекџилница 26.02.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14633 Куманово 16-501 ДПТУ МЃЕ ФУД КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи с.Табановце Куманово

магацин за мелнички 

производи 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14634 Куманово 16-502 ДПТУ КАЛИГУЛА ГРУП ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Иво Лола Рибар бр.59 

Куманово пицерија 07.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14635 Куманово 16-503 ТДПТ МАКСИ ДОМ МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Бошко Буха бр.2А 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14636 Куманово 16-504 ДПТУ КУЛЕ ДООЕЛ

Производство на готови 

јадења и оброци

Ул.Христијан 

Тодоровски- Карпош 

бр.70 Куманово бурекџилница 07.03.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14637 Куманово 16-505 ДПТУ БЛИК ПРОДУКТ-М ДООЕЛ

Трговија на големо со 

останати полупроизводи

Ул.Моша Пијаде бр.154 

Куманово

магацин

07.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14638 Куманово 16-506 ДУТУ КАФЕТЕРИЈА КОНАК ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.3-та МУБ бр.106-

лок.Серава Куманово кафе бар 12.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14639 Куманово 16-507 ДПТУ МАРКЕТ БЛЕРИМИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници с.Оризаре бб Липково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14640 Куманово 16-509 ДПУТ ДАЛИ-ПОМ, Далибор ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.1 бр.11 Бабин Дол 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14641 Куманово 16-510 ТДПТ МАКСИ ДОМ МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Бошко Буха бр.2А 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14642 Куманово 16-519 ДТПТУ ГЕРМАН-БОНТОН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.120 бр.15 А, 

с.Карпош Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14643 Куманово 16-520 ДПППГП САТЕЛИТ 2001 ДОО

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.2 бр.1, (Карпош) 

Куманово ресторан 25.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14644 Куманово 16-521 ДТУ ДАМАКО Николчо ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Христијан  Карпош 

бр.15 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14645 Куманово 16-522 ДПТУ АГРО-ПРО ДОО

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.32 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 25.03.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14646 Куманово 16-523 ТДПТУ НИ-НЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

продавници , претежно 

со храна, пијалоци и 

тутун

Ул.Моша Пијаде бр.142 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14647 Куманово 16-524 ДПТУ МАЃАР-КОМПАНИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.100 (Карпош) бр.102 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14648 Куманово 16-525

ТПТ ТП ТОНИ ЧАЧАРА Тони Новко 

Митровски

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Младо Нагоричане 

Старо Нагоричане

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14649 Куманово 16-526 ДПТУ ЗЛАТЕН КЛАС-РОД ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Веселин Маслеша бб 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14650 Куманово 16-528 ДПТУ ЗЛАТЕН КЛАС-РОД ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Доне Божинов бб 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14651 Куманово 16-529 ДПТУ ЗЛАТЕН КЛАС-РОД ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Народна Револуција 

бр.21 Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 26.03.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14652 Куманово 16-531 ДПТУ МАРТИН-МИЛ КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Ленинова бр.48 

Куманово бурекџилница 12.04.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14653 Куманово 16-538 ДПТУ ДЕЗ-ДАМ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Козјачка бр.87 

Доброшане Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14654 Куманово 16-539 ДПТУ СТОБИМА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с.Умин Дол бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14655 Куманово 16-540 ДТУ МИЉУШ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.32 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14656 Куманово 16-541 ДПТУ ЗЛАТЕН КЛАС-РОД ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Никола Тесла бр.190 

Куманово мелница 09.05.2013 Активност со среден ризик HACCP

14657 Куманово 16-542 ДПТУ ЗЛАТЕН КЛАС-РОД ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Никола Тесла бр.190 

Куманово пекара 09.05.2013 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14658 Куманово 16-543 ДПТУ ЈО-КЕ  ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.100 бр.106  

Нас.Карпош Куманово гостилница 09.05.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14659 Куманово 16-544 ДПТУ КВАТРО Ана и други ДОО

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување Ул.ЈНА бр.18 Куманово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 09.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14660 Куманово 16-545 ДПТУ НАПРЕДОК СА-ЕМ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бб Куманово бурекџилница 10.05.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14661 Куманово 16-551 ДМШТТУ ИНТЕРТРАНШПЕД ДООЕЛ

Посредување во трговија 

со храна, пијалоци и 

тутун

Ул.АВНОЈ бр.70 

Куманово

магацин

28.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14662 Куманово 16-552 ДТПУ КАРАВАН ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Максим Горки бр.6 

Куманово

магацин

30.05.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14663 Куманово 16-561 ДПТУ ПЕ-ДИ ЧАРДАК ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Кирил и Методи бр.8 

Куманово гостилница 24.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14664 Куманово 16-562 ДПТУ АРМА-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.11 Ноември бр.50 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14665 Куманово 16-563 ТДПТУУ ЛУЛЈА Буран ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Слупчане Липково гостилница 26.06.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14666 Куманово 16-564 ДПТУТ АРБДУРАКУШТИ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Гоце 

Делчев,лок.Козјак-

мезанин 17 Куманово кафе бар 26.06.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14667 Куманово 16-566 ДТТУ ТИМ ФРЕШ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива, колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници / дистрибуција 04.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14668 Куманово 16-567 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.3-та МУБ бр.68 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14669 Куманово 16-568 ДПТУ ТЕКОСКОМ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Пиринска 

Македонија бр.40 

Куманово ресторан 11.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14670 Куманово 16-569 ДПТУ ЛАТИНА ЛТ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) с.Речица Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 11.07.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14671 Куманово 16-581

ТПУ ТП ПАВЧЕ КОМ Јордан Горан 

Алексиевски

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Теофан Економов 

бр.8 Куманово кафе бар 23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14672 Куманово 16-582 ДПП ФЕЛИКС Мирко и Тихомир ДОО

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

Ул.Доне Божинов бр.60 

Куманово

магацин

23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14673 Куманово 16-583 ДТТУ ДАРИО РОЈАЛ ДООЕЛ Товарен патен транспорт дистрибуција 23.08.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14674 Куманово 16-584 ДПТУ АГРО-ПРО ДОО

Производство на 

макарони ,њоки,кускус и 

слични тестенини

Ул.Козјачка бр.44 

с.Доброшане Куманово

погон и работилница за 

тестенини 26.08.2013 Активност со среден ризик HACCP

14675 Куманово 16-593 ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Пиринска 

Македонија бр.32/1-4 

Куманово пицерија 23.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14676 Куманово 16-594 ДПТУ ТОНИ ЛУКС ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи,  неспоменати 

на друго место

Ул.Тонко Димков бр.8 

Куманово бурекџилница 26.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14677 Куманово 16-595 ООУ ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ  КАРПОШ Основно образование

с.Драгоманце Старо 

Нагоричане  кујна 26.09.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14678 Куманово 16-596 ДПТУ АНЕВА ВИА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.13 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14679 Куманово 16-597 ДПТУ АНЕВА ВИА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун дистрибуција 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14680 Куманово 16-598 ДТ ВАРОШАНКА Олгица ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Старо Нагоричанe 

Старо Нагоричанe 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14681 Куманово 16-599 ДТ ВАРОШАНКА Олгица ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Стрновац Старо 

Нагоричанe сендвичара 30.09.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14682 Куманово 16-600 ДПТУ СТЕКИ-ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Веселин Маслеша бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14683 Куманово 16-603 ДПТУ АНЕЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун Ул.120 бр.77 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14684 Куманово 16-604 ДПТУ АНЕЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул.120 бр.77 Куманово пицерија 04.10.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14685 Куманово 16-659 ДПТУ КУМКАЈА БАЛКАН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Тоде Мендол бр.36 

Куманово сендвичара 19.12.2013 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14686 Куманово 16-660 ДПТУ МАРТА ИВА БАР ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.3-та МУБ бр.56/2 

Куманово кафе бар 19.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14687 Куманово 16-661

ТПУ ТП СПИРИТ БАР Андреја Круме 

Максимовски

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Народна Револуција 

бр.108А Куманово гостилница 27.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14688 Куманово 16-662 ДПТУ ШОФЕРСКИ САСТАНАК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Доне Божинов бр.42 

Куманово гостилница 27.12.2013 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14689 Куманово 16-663 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Народна Револуција 

бр.4 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14690 Куманово 16-669 ДПТУ ОКИ-ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита сока

Ул.Веселин Маслеша 

бр.81 Куманово

магацин

22.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14691 Куманово 16-696 ДПТУ СТАМБОЛЦИ ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи

с.Студена Бара бб 

Куманово мелница 27.03.2014 Активност со среден ризик HACCP

14692 Куманово 16-765

ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.11, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14693 Куманово 16-766

ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Зелен Пазар бр.3, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14694 Куманово 16-767

ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Браќа Рибар бр.119, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14695 Куманово 16-768

ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Средорек бб, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14696 Куманово 16-775 ДТУ ТЕ СУФЈАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с. Романовце бб, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14697 Куманово 16-785 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с. Романовце бб, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14698 Куманово 16-786 ДПТУ ДОМЕНИКА ГРУП ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. 7 бр.38  нас. Карпош, 

Куманово гостилница 11.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14699 Куманово 16-787 ДПТУ БУЈАНА ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

Ул. 11-ти Ноември 

бр.106, Куманово гостилница 11.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14700 Куманово 16-788 ДППУ ИБРО-КОМЕРЦ 21 Ибраим и др. ДОО

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Автопат  Е75 Мачја 

Глава бб, Куманово ресторан 14.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14701 Куманово 16-789 ДППУ ИБРО-КОМЕРЦ 21 Ибраим и др. ДОО

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Автопат  Е75  М.В. 

Речица бб, Куманово ресторан 14.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14702 Куманово 16-790 ДППУ ИБРО-КОМЕРЦ 21 Ибраим и др. ДОО

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Автопат  Е75  М.В. 

Речица бб, Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14703 Куманово 16-791 ДППУ ИБРО-КОМЕРЦ 21 Ибраим и др. ДОО

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Автопат  Е75  с. 

Романовце бб, Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14704 Куманово 16-795 ДПТУ ЛОТУС-КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Моша Пијаде бр.212, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14705 Куманово 16-796 ДПТУ СУЛЕЈМАН-НДН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Тоде Мендол бр.69, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14706 Куманово 16-797 ДПТУ ФЉАМУРИ ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. 1-ви Мај  бр.10, 

Куманово сендвичара 25.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14707 Куманово 16-799 Занаетчија МАЃАР-КО Александра Илиевска 

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул. 100 бр.129, 

Куманово

работилница за 

конфекционирање на 

храна 01.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14708 Куманово 16-807 ДПТУ ЗАБЕЛ-ПГ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул. Доне Божинов бб, 

Куманово бурекџилница 15.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14709 Куманово 16-809

Занаетчија Бурекџилница ВАРДАР Јовица 

Дамјановски 

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул.III МУБ  бр.92,  

Куманово бурекџилница 15.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14710 Куманово 16-811 ДПТУ ДУТСАС ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. 11-ти Октомври  

бр.6, Куманово гостилница 15.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14711 Куманово 16-813 ДПУ ВИНАР-НИПРО ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.55, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14712 Куманово 16-815

ТПУ ТП ВИЛА-ФРЕСКИА Авни Демерали 

Весељи

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна С. Липково бб, Липково, ресторан 22.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14713 Куманово 16-817 ДПТУ ШЕВО ФЕМИ ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна С. Липково бб, Липково гостилница 22.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14714 Куманово 16-819 ДТТУ ХОТ ТУРИСТ 2003 Рамадан ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци С. Отља бб, Липково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14715 Куманово 16-820 ДТТУ ХОТ ТУРИСТ 2003 Рамадан ДООЕЛ 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци С. Отља бб, Липково кафе бар 26.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14716 Куманово 16-826 ТПУ ТП  ОНУРТР Онур Мајир Рамани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Локалитет Гарнизон 

бр.9/2 Куманово ќебапчилница 16.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14717 Куманово 16-827 ДПТУ МАРИО ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Ѓорче Петров бр.14, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14718 Куманово 16-828 ДТПУ АДОРН ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита сока Ул.100 бр.71 Куманово бурекџилница 16.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14719 Куманово 16-829 ДПТУ АКВА КОКИНО ДООЕЛ 

Производство на 

освежителни пијалоци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода.

с. Драгоманце  бр.1, 

Старо Нагоричане

производство и паковање 

на вода 22.01.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14720 Куманово 16-833 ДПТУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на леб 

,слатки(колачи,торти)во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Ул. Ѓорче Петров бр.31, 

Куманово бурекџилница 23.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14721 Куманово 16-835

ТПУ ТП БЕНЕФИТ Амдие Ќазмедин 

Нуредини

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Лок. Гарнизон кат3 

бр.62 Куманово кафе бар 28.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14722 Куманово 16-836

ТПУ ТП КАФЕ ШОП ЦЕНТРУМ Имерзад 

Јахи Љимани

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. 3-та МУБ бр.19/1, 

Куманово слаткарница 28.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14723 Куманово 16-837

ТПУ ТП ГРИЛ КАФЕ ЗЕНТРУМ Љубинка 

Мирослав Мирославовска

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. 11-ти Октомври  

бр.3, Куманово гостилница 28.01.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14724 Куманово 16-838 ТП ТПУ ММВ Фатон Ајет Азири

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Локалитет Гарнизон 

кат 3 лок 26, Куманово кафе бар 03.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14725 Куманово 16-839 ДПТУ МИЉУШ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.32, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14726 Куманово 16-840 ДПТУ ТАРА КАФЕ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. 11-Октомври бр.36, 

Куманово кафе бар 09.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14727 Куманово 16-841 ТДВИЛ АЛФИ БИ КОМПАНИ ДОО

Трговија на мало со 

апарати за домаќинство 

во специјализирани 

продавници.

Ул. Инд. Зона Нас. 

Карпош бб, Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14728 Куманово 17-842

ТПУ ТП КЛУБ БИСТРО Александра Стојан 

Илиевска

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.10 а Куманово гостилница 25.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14729 Куманово 17-843 ДПТУ МАЈ-БЕЈКЕР ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул. Доне Божинов бр.81, 

Куманово бурекџилница 26.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14730 Куманово 17-844

Стојановска Стојан Благица СТЕНА-МАГ ТП 

Колонијал 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Веселин Маслеша 

бр.46 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14731 Куманово 17-845

ТП Елизабета Томислав Јовчевска ТП 

БОЈАНТИ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси) Ул. 523, бр.18, Куманово бурекџилница 26.02.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14732 Куманово 17-846 ДУТУ ПИЗЗЕРИА ДААЛЕССАНДРО ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна Ул. 627 бр.4, Куманово пицерија 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14733 Куманово 17-847 ДПТУ АНЕЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.1 Куманово бурекџилница 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14734 Куманово 17-848 ДПТУ ГРИЦКО ФРЕШ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Народна Револуција 

бр. 48, Куманово бурекџилница 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14735 Куманово 17-849 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14736 Куманово 17-850 ДПТУ ЗАБЕЛ-ПГ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место. Ул. 100 бр.61, Куманово сендвичара 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14737 Куманово 17-851 ДПТУ СЛАТИНО-АМЕРИКАНАЦ ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Веселин Маслеша 

бр.43, Куманово сендвичара 13.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14738 Куманово 17-853 ПЗУ  АНСЕ-ФАРМ Аптеки с.Слупчане бб Липково

промет со додатоци во 

храна 24.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14739 Куманово 17-854 ДПТУ СА-ФИ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул. Партизанска бр.1/1, 

Куманово бурекџилница 24.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14740 Куманово 17-855 ДПТУ БАШ ГУРМАН ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна  

Ул.1-ва бр.117 Долно 

Коњаре   Куманово ќебапчилница 24.03.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14741 Куманово 17-856 ПЗУ Аптека ШЕНДИ ФАРМ Аптеки

Ул. 11-ти Октомври 

бр.15/3-2, Куманово

промет со додатоци во 

храна 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14742 Куманово 17-857 ДПТУ ГРИЦКО КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало на 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ул. Доне Божинов бр.61, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14743 Куманово 17-858 ДПТУТ ДОНИТА-КОМПАНИ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Х.Т.Карпош бр.77 

Куманово кафе бар 03.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14744 Куманово 17-859 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Илинденска бр.5А 

Куманово кафе бар 14.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14745 Куманово 17-860 ДПТУ ЛАТИНА ЛТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Наце Буѓони бр.2 

Куманово промет со слатки и торти 20.04.2015 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

14746 Куманово 17-861 ДПТУП СТЕ-МО ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ТЦ Гоце Делчев бр.14 

нас.Гоце Делчев 

Куманово бурекџилница 22.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14747 Куманово 17-862 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Народна Револуција 

бб, Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14748 Куманово 17-863 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

Ул. Јусеин Јусеини бр.2, 

Куманово

промет со бели пецива и 

бурек 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14749 Куманово 17-864 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Тоде Мендол бр.63, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14750 Куманово 17-865 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Доне Божинов бб, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14751 Куманово 17-866 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Думба бб, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14752 Куманово 17-877

ТПУ ТП КАФФЕ ТИМЕ Таџедин Џевџет 

Амети

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

Ул. 2 бр.46 с. Оризари, 

Липково кафе бар 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14753 Куманово 17-878 ДПТТУ  ГИМИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Карл Маркс бр.27, 

Куманово ќебапчилница 30.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14754 Куманово 17-879 ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Тоде Мендол бр.15, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14755 Куманово 17-880 ДПТУ БОРА СЕДУМ ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

Ул. 3-та МУБ 

бр.106/лок2 Лукоил, 

Куманово сендвичара 30.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14756 Куманово 17-881 ДПТУ ЕУРО САТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

електрични апарати  за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

Ул.11-ти Октомври бр.25 

Куманово кафе бар 14.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14757 Куманово 17-882 ДПТУ КРИДА ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Боро Соколов бр.6, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14758 Куманово 17-883

ТПУ ТП ВАНИ-СТАРТ Ибраими Митат 

Адван

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.20 Куманово пицерија 21.05.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14759 Куманово 17-884 ТДППУ К и К ДООЕЛ

Трговија на мало со 

електрични апарати  за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бб Куманово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 21.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14760 Куманово 17-885 ДПТУ ТУТИ ФРУТИ ДООЕЛ

Трговија на мало на 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.60 лок 3, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14761 Куманово 17-886 ДПТУ СЕЛО СНАБДИТЕЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.2 бр.2, Старо 

Нагоричане

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14762 Куманово 17-887 ДПТУ ЦЕРАСУС-ГРУП ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул Иво Лола Рибар бр.55 

Куманово
магацин

01.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14763 Куманово 17-888 ДПТУ БИФЕ ПЧИЊА ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Иво Лола Рибар бр.51 

Куманово кафе бар 10.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14764 Куманово 17-889 ДУПТУ БАБИЛОН ГРОУП ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Индустриска бр.6 

Куманово ресторан 05.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14765 Куманово 17-892 ДПГТУ АМБРЕЛА-С.А ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Христијан 

Тодоровски - Карпош 

бр.81 Куманово ресторан 06.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14766 Куманово 17-893 ДПТУ БП-ЛУКС КОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.11 

Куманово бурекџилница 22.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14767 Куманово 17-894 ДПТУУ ФУГИ ГРУП ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. 11-ти Ноември 

бр.75/1-5, Куманово кафе бар 17.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14768 Куманово 17-895 ДПТУ ФЛД-КАСТРО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Б.Б. Гуцман бр. 77а, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14769 Куманово 17-896 ДТМГ КАМ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.ЈНА бр.108-Зелен 

Пазар Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14770 Куманово 17-897 ДПТУ ЛАТИНА ЛТ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.116 бр.2 Стари Лозја 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 29.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14771 Куманово 17-898 ДПТУУ АНДИТИ ГРУП ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Доне Божинов бр.23, 

Куманово гостилница 08.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14772 Куманово 17-899 ДПТУ МИГРОС ДИСКОНТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Карл Маркс бр.43, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14773 Куманово 17-900 ДПТУ МИРЧЕВСКИ ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Моша Пијаде бр.140, 

Куманово бурекџилница 08.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14774 Куманово 17-901 ДПТУ ТРИ ЗЛАТНИКА ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.55 лок3, 

Куманово гостилница 08.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14775 Куманово 17-903

ТП ПЕРОН СЕДУМ Владимир Славко 

Атанасовски

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.1-ва бр.197 Долно 

Коњаре Куманово кафе бар 10.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14776 Куманово 17-906 ДПТУ ФИЛИП-ЈАН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Среќко Пужаљка 

бр.51А Куманово сендвичара 15.07,.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14777 Куманово 17-907 ДПТУ ВЕРМА-БЛУ ДОО

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Народна Револуција 

бр.1, Куманово гостилница 21.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14778 Куманово 17-908 ДПП ПРОМЕС ДОО

Трговија - промет со 

готова храна ,готвени и 

печени јадења

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.1/1 

приземје лок.3, 

Куманово  кујна 21.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14779 Куманово 17-909 ДПП ПРОМЕС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.1/1 

приземје лок.3, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14780 Куманово 17-910 ДТ ЖМАРА-КОМ ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.3-4  

лок.водовод, Куманово гостилница 07.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14781 Куманово 17-911 ДУПУТТГ ДОМИНОС-ЕТНО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Октомври 

бр.2,лок.Стар Мерак 

Куманово гостилница 07.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14782 Куманово 17-912 ДПТТУ КАЛАЈА & СЛ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.11-ти Октомври бр.52 

Куманово ќебапчилница 07.08.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14783 Куманово 17-913 ДПТУ АЈРОН МЕН ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.33 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 10.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14784 Куманово 17-914 ЈП ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО Куманово

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с. Пелинце бб, Старо 

Нагоричане ресторан 10.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14785 Куманово 17-915 ЈП ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО Куманово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.2, 

Куманово гостилница 10.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14786 Куманово 17-916 ДПТУ КОБРА ВЕКИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Иво Лола Рибар бр.58 

Куманово гостилница 10.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14787 Куманово 17-917 ДПТУП ОЛИ-ВИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.АВНОЈ бр.177 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14788 Куманово 17-918 ДПТУ ФОРТУНА-АМФ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун с. Черкези бб, Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14789 Куманово 17-919 ДПТУ БАШ ПЕЛИВАН САДИКИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Борис Кидрич бр.80А 

Куманово слаткарница 20.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14790 Куманово 17-920 ДПТУ ХОРЕКА ИН ДООЕЛ

Трговија на големо со 

кафеи чај како и зачини.

Ул. Тоде Думба бр.47, 

Куманово

магацин

20.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14791 Куманово 17-922 ДПТУ СНЕЈГО ДООЕЛ

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Зелен Пазар бр.3 

Куманово

работилница за слатки, 

торти и сладолед 07.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14792 Куманово 17-923 ДПТ АДЕМ-КОМПАНИ Сељами ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.11 Ноември бр.64 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14793 Куманово 17-924 ДПТУ АНЕЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници Ул.120 бр.77 Куманово бурекџилница 17.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14794 Куманово 17-925 ДУТУ МЕ-ЈО-МА КОМПАНИ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.21 

Куманово гостилница 17.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14795 Куманово 17-926

ТПТ ТП ОРГАНИКО-ЗДРАВА ХРАНА 

Величковска Арсение Сузана 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Илинденска бр.32 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14796 Куманово 17-927 ДПТУ МАКСИМ 2 Зоран и Бобан ДОО

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Среќко Пужаљка 

бр.45, Куманово сендвичара 24.09.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14797 Куманово 17-928 ДПТУ БЕНТОН-НИ ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул.Индустриска бб 

Куманово производство на оцет 28.09.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14798 Куманово 17-929 ДТПТУ ЛУНА-МАН ДООЕЛ

Ресторани и останати  

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул. Партизанска бр.3, 

Куманово гостилница 29.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14799 Куманово 17-930

Занаетчија Мекичара ЈАДРАН Братислав 

Петрески

Производство на 

останати прехрамбени 

производи , неспомнати 

на друго место.

Ул. Гоце Делчев бб, 

Куманово 

промет со бели пецива и 

бурек 05.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14800 Куманово 17-931 ДПТУ ПОЗНИЌ ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Доне Божинов бр.54 

Куманово сендвичара 07.10.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14801 Куманово 17-932 ПЗУ Аптека МЕДИТАС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Козјачка бр.61а, с. 

Доброшане, Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14802 Куманово 17-933 ПЗУ - аптека СПЕКТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Сава Ковачевиќ бр.54 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14803 Куманово 17-934 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Х.Т.Карпош бр.7 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14804 Куманово 17-935 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Маршал Тито бб, 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14805 Куманово 17-936 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.65 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14806 Куманово 17-937 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Уи.Веселин Маслеша бб 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14807 Куманово 17-938 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Доне Божинов бб, 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14808 Куманово 17-939 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Народна Револуција 

бр.84 Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14809 Куманово 17-940 ДТУ БОИР С КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Бајрам Шабани 

бр.132 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14810 Куманово 17-941 ДПТУ КАЛЕ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.К4/5, 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14811 Куманово 17-942

ПУ за деца - центар за ран детски развој 

БАЛТАЗАР

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Питу Гули бр.11 

Куманово  кујна 20.10.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14812 Куманово 17-943 ДПТВИЛ ГРОЗДАНОВСКИ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо.

Ул. Боро Соколов бр.24, 

Куманово
магацин

29.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14813 Куманово 17-944 ТП ЦАКИ СОКОЛАНА

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Народна Револуција 

бр.89, Куманово кафе бар 29.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14814 Куманово 17-946 ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Октомвриска 

Револуција бр.36/1, 

Куманово  кујна 06.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14815 Куманово 17-947 ДПТУ НЕЛА-КОМ ДГД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14816 Куманово 17-948 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.11-ти Октомври 

бр.1/Б4-4 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14817 Куманово 17-949 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. Иво Лола Рибар 

бр.18 Куманово

промет со додатоци во 

храна 20.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14818 Куманово 17-951 ДПТУ ВИМ ПРОМ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр.2 

Куманово ноќен бар 20.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14819 Куманово 17-952 ДПТУ СДТБОХУД ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

с.Режановце бр.1 

Куманово

преработка на овошје и 

зеленчук 24.11.2015 Активност со среден ризик HACCP

14820 Куманово 17-953 ДПТУ АДУТ ГВН ДООЕЛ

Производство на зачини 

и други додатоци с.Тромеѓа бб Куманово производство на оцет 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14821 Куманово 17-954 ДПТУ ПРИНЦ-СБ ДОО

Трговија на големо со 

кафе, чај како и зачини

Ул.100 (Карпош) бр.1/1-

1 Куманово
магацин

26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14822 Куманово 17-955

ТПУ ТП КАФЕ ФЕРЏИ Ферџан Митат 

Бајрами

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

с.Романовце бб 

Куманово кафе бар 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14823 Куманово 17-956 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.106 

Куманово

промет со додатоци во 

храна 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14824 Куманово 17-957 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул. 11-ти Октомври 

бр.13 Куманово

промет со додатоци во 

храна 26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14825 Куманово 17-958 ДПТТУУ НАША РАМПА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 бр.1 нас.Карпош 

Куманово сендвичара 27.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14826 Богданци 16-284/2 ПЗУ Аптека Биомент Богданци Аптеки

Ул. Маршал Тито бр. Бб 

Богданци

промет со додатоци во 

храна

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14827 Богданци 03-43 Зам-Зам Доо

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.Дојранска бр.66 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14828 Богданци 03-44 ЈП Комунална Чистота

Собирање, обработка и 

снабдување со вода с.Ѓавато Богданци водоснабдителен објект

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14829 Богданци 03-45 Еко фреш Богданци

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Првомајска бр.2 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14830 Богданци 03-46 ТПТУ Сандра МИ ТП

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито бр.66 

Богданци

промет со овошје и 

зеленчук

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14831 Богданци 03-50 КАВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ Кавадарци

Трговија на големо, 

откуп на земјоделски 

производи

ул. Владо Пиперов бб. с. 

Стојаково, Богданци

магацин за овошје и 

зеленчук
04.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14832 Богданци 03-51 ДПТУ ФООДИ Сендвичара ДООЕЛ Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 90, 

Богданци сендвичара 11.06.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14833 Богданци 03-52 ДПУТ ФРАНИ-ПЛАСТ ДООЕЛ Богданци

Производство на други 

производи од пластични 

маси

ул. 29 Ноемогданциври 

бр. 7, Богданци

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 07.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14834 Богданци 03-53 ДПТУ ТАУРУС ФАРМС ДОО Богданци

Одгледување на 

јаболчесто и коскесто 

овошје

ул. Маршал Тито бб, 

Богданци

магацин

18.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14835 Богданци 03-54 ЈП КОМУНАЛНА ЧИСТОТА Богданци

Собирање, обработка и 

снабдување со вода

ул. Маршал Тито бр. 64, 

Богданци - Ѓавото водоснабдителен објект 11.08.2014

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14836 Богданци 03-55 ДП ЕМВЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ Богданци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Бранд Петрушев бр. 

44, Богданци
магацин

24.09.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14837 Богданци 03-56 ДТУ ТВИНС КОРП ДООЕЛ Богданци

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Крушевска бр. 130, 

Богданци сендвичара 09.10.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14838 Богданци 03-57

ДППУ ПЕКО ПРОМЕТ РОЗА ДООЕЛ експорт-

иморт Богданци

производство и 

складирање на алкохолни 

пијалаци

ул. Маршал Тито бр. 76, 

Стојаково дистрибуција 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14839 Богданци 03-58 БИГ МИЏО ДООЕЛ с.Стојаково Богданци

Трговија на мало во 

неспецијализирана 

продаавница претежно со 

храна алкохол и тутун

ул. Маршал Тито бр. 380, 

Стојаково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14840 Богданци 03-59

ДПТУ АГРОИМПЕКС ЈОВАН ДООЕЛ 

експорт-импорт Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Заобиколен пат бб. 

Богданци
магацин

17.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14841 Богданци 03-60

ТП МАГДА КОЛОНИЈА ПЕРО ВАСИЛ 

ПОПОВ, Богданци,

Друга трговија на мало 

во неспецијализрани 

продавници

ул. Маршал Тито бр. 1/3, 

Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14842 Богданци 03-61 ДТТ САЛЕ КОМЕРЦ ДОО Струмица

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. Маршал Тито бб, 

Богданци

магацин

23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14843 Богданци 03-62

ДПТУ ЖАРОНА ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

подружница Стојаково, Богданци

Друга трговија на мало 

во неспецијализрани 

продавници

ул. Маршал Тито бр. 1, 

Стојаково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14844 Богданци 03-63

ДПТУ ЖАРОНА ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Стојаково, Богданци

Трговија на мало во 

неспецијализирана 

продаавница претежно со 

храна алкохол и тутун

ул. Јане Сандански бр.1, 

Стојаково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14845 Богданци 03-65 ДПТУ АЛ МА-САВИЌ ДООЕЛ Богданци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук Чаргот, Стојаково
магацин

30.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14846 Богданци 03-66 ДПУТУ С-БУРГЕР ДООЕЛ Богданци

Останати услуги за 

подготовка и служење 

храна

ул. Мирче Ацев бр. 20, 

Богданци сендвичара 30.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14847 Богданци 03-67 ДУТП Бифе Центар дооел Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул Маршал Тито бр 111, 

Богданци ресторан 26/05/2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14848 Богданци 03-69

ДПТУ Дена продукт увоз-извоз дооел 

Валандово

Одгледување на 

зеленчук, дињи и 

лубеници, коренест и 

трупкаст зеленчук

ул. Транката бр. 2, 

Богданци

магацин

31.07/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14849 Богданци 03-70 ДПТУ Биомент Антонио увоз-извоз Богданци

Друга трговија на мало 

во неспецијализрани 

продавници

ул Маршал Тито бр 36, 

Стојаково, Богданци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15/07/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14850 Гевгелија 08-199 Мами Трејд Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Никола Карев бр.37 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14851 Гевгелија 08-200 Тетин-транс Дооел

Увоз на овошје и 

зеленчук промет на 

големо

Ул.Коле Неделковски 

бр.20/7

магацин за овошје и 

зеленчук
13.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14852 Гевгелија 08-201 ДПТУ Астра Електроник Компани Доо Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Маршал Тито бр,44 

Гевгелија шанкови 28.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14853 Гевгелија 08-202 Компанија Јанковски Дооел Гевгелија

Трговија на големо 

претежно со млеко и 

млечни производи

Ул.Караорман бр.бб 

Гевгелија

магацин

30.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14854 Гевгелија 08-203 Агро-Купанов Дооел

Одгледување на овошје и 

зеленчук

Ул.Индустријска бр.2 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 03.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14855 Гевгелија 08-204

Тиме 2000 Ефтим Дооел Под. Тиме 2000 

Прдејци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук с.Прдејци Гевгелија дистрибуција 19.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14856 Гевгелија 08-205

ТДППУ Интер Глобус Лебопекара ММ Дооел 

УИ Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Ул.Гоце Делчев бр.21/з 

с.Негорци Гевгелија промет со слатки и торти 03.03.2014 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

14857 Гевгелија 08-206 ТП Кај Кико и Иван

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Карапузов 

бр.22/А Гевгелија ресторан 03.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14858 Гевгелија 08-207 ДТ на мало и големо КАМ Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул. Слободан М.Данко 

бр.бб Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14859 Гевгелија 08-208

МИХО НМГ ТП Верка Атанас Димитровска 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич бр.16 

Гевгелија ресторан 12.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14860 Гевгелија 08-209 ДУ и игри на среќа ТХЕ-Слотс Доо Гевгелија

Дејности на коцкање и 

обложување

Ул.Илинденска бр.17 

Гевгелија шанкови 19.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14861 Гевгелија 08-210 Визор ексклузив Доо

Дуга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Ул.Борис Кидрич бр.бб 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14862 Гевгелија 08-223 ДПТО Фруит Пак дооел - Гевгелија

Производство на 

брановидна хартија и 

картон и амбалажа од 

хартија и картон с. Прдецјци, Гевгелија

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 23.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14863 Гевгелија 08-224 Евита компани доо - Гевгелија Преработка на чај и кафе

ул. Борис Кидрич бб, 

Гевгелија

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 06.11.2014 Активност со среден ризик HACCP

14864 Гевгелија 08-225 Јови Трејд дооел - Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.. Маршал Тито бр. 

215, Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14865 Гевгелија 08-226 Делта Стар дооел - Гевгелија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Борис Карпузов бр. 8 

, Гевгелија

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14866 Гевгелија 08-227 Јови Трејд дооел - Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Ристо Чавдаров бр. 

27, Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14867 Гевгелија 08-228 ДТУП Монте-МК дооел Гевгелија

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Гев.Парт.Одреди 

4a/1, Гевгелија кафе бар 08.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14868 Гевгелија 08-229 Кава Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.44 

Гевгелија кафе бар 02.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14869 Гевгелија 08-230 ЈКПД Комуналец Гевгелија

Собирање, обработка и 

снабдување со вода 

ул.7ми Ноември бр.50 

Гевгелија водоснабдителен објект 16/09/2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14870 Гевгелија 08-231

ТДППУ Интер глобус лебопекара ММ дооел 

Богданци

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Љубљанска бр 4 

Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива 24.09.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14871 Гевгелија 08-232 ДПТУ Агро-Нине увоз-извоз дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Даме Груев бр. 6 , 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 09.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14872 Гевгелија 08-233 ДПТУ Био-Фрут дооел Гевгелија

Надворешна трговија на 

прехранбени производи

ул. 7ми Ноември бб, 

Гевгелија

магацин

24.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14873 Гевгелија 08-234 ДТПТУ Мгс-фуд експорт-иморт дооел

Друга преработка и 

конзервирање на 

зеленчук

ул. Индустриска бр 2 

Гевгелија

преработка на овошје и 

зеленчук 09.10.2014 Активност со среден ризик HACCP

14874 Гевгелија 08-235 ДПТУ Пирамида трејд ЛТД дооел

Специјализирана 

трговија на големо - 

складирање на 

флаширана вода

ул. Слободан м Данко 

111

магацин за пијалоци и 

вода 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14875 Гевгелија 08-236 ДТ Кит-го дооел Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр. 99, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14876 Гевгелија 08-238 ЈОУДГ Детска радост, Гевгелија

Дејност на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул. Гоце Делчев бр 16, 

Гевгелија  кујна 13.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14877 Гевгелија 08-239

ДПТУ Ветеринар доо експорт-импорт 

Гевгелија

Тргоција на големо со 

млечни произови, јаца, 

масти и масла за јадење

ул. Моински пат бб, 

Моин, Гевгелија

магацин

20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14878 Гевгелија 08-240 ДПТУ Холивуд плус дооел Миравци Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр 20, 

Миравци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14879 Гевгелија 08-241 ДПТУ Озон-девелоп дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Македонија бр. 2, 

Гевгелија сендвичара 18.11.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14880 Гевгелија 08-242 ДТУП Монте-МК дооел Гевгелија

Друга за трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. 7ми Ноември бр 74, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14881 Гевгелија 08-243 ДПТУ Вардар Фруит дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Индустриска бр 3, 

Прдејци, Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 02.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14882 Гевгелија 08-244 ДТУ Капитал фреш дооел - Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Индустриска бb, 

Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 17.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14883 Гевгелија 08-245 ДПТУ Холивуд плус дооел Миравци Гевгелија

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Горги Митров бр 5, 

Гевгелија кафе бар 24.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14884 Гевгелија 08-246

ТП Сендвичара ПАППИ ТП Дени Тони 

Спасов

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.1 

Гевгелија сендвичара 24.12.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14885 Гевгелија 08-247 ДТУ Дибонан дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Слобдан М Данко бр 

48, Гевгелија ресторан 24.12.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14886 Гевгелија 08-248 ДПТУ ЖИТО-ПРОМ Зоран ДООЕЛ Гевгелија

Складирање на стока, 

кроасани и брашно

ул. Индустриска зона 

Блокотехна, Негорци, 

Гевгелија

магацин

26/12/2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14887 Гевгелија 08-249 ДПТУ Голд-сани дооел увоз-извоз Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Маршал Тито бб, 

Миравци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14888 Гевгелија 08-250 ДПТУ Бате Мите дооел с.Миравци Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Маршал Тито бр.3, 

Миравци ќебапчилница 12.01.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14889 Гевгелија 08-251 ДППКП Бекарт Доо

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Караорман 

бб.Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива 16.01.2015 Активност со среден ризик HACCP

14890 Гевгелија 08-253 ДПТУ Кицхен бар-ана марија дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Гевгелиски 

партизански одреди 8/3, 

Гевгелија ресторан 16.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14891 Гевгелија 08-254 ДТУ Кава дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. 7ми Ноември бр. 73, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14892 Гевгелија 08-255 ДТУ Кава дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Борис Кидрич бр. 44, 

Гевгелија

магацин

11.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14893 Гевгелија 08-256

ДПТ Техноалат комерц Атанас дооел 

Гевгелија

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук Бул. Гевгелија, Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук
11.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14894 Гевгелија 08-257 ДПТУ Иноспирит дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

пијалоци

ул. Борис Кидрич бр. 44, 

Гевгелија

магацин за пијалоци и 

вода 11.02.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14895 Гевгелија 08-258 ДТУ ХРБ фруит компани дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

овшје и зеленчук

ул.Слободан М Данко б. 

111, Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 09.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14896 Гевгелија 08-259 ДУТУ Макотен дооел Гевгелија

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Граничен премин 

Богородица број 13, 

Хотел Фламинго 

Богородица, Гевгелија ресторан 10.03.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14897 Гевгелија 08-260 ДУТУ Макотен дооел Гевгелија

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Граничен премин 

Богородица број 13, 

Хотел Фламинго 

Богородица, Гевгелија кафе бар 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14898 Гевгелија 08-261 ДУТУ Макотен дооел Гевгелија

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Граничен премин 

Богородица број 13, 

Хотел Фламинго 

Богородица, Гевгелија кафе бар 10.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14899 Гевгелија 08-262 ДУТУ Парис Ник дооел Гевгелија

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Ѓорѓи Митров бр.1, 

с.Миравци, Гевгелија кафе бар 23.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14900 Гевгелија 08-263 ДПП ПРОМЕС ДОО увоз-извоз Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Димитар Влахов бр. 

98, Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14901 Гевгелија 08-264 ТПТМ Булевар табако ТП Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Деко Ковачев бр. 37 

Б, Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14902 Гевгелија 08-265 ДПТУ Кафе пицерија Уно дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 7ми Ноември бр. 72/1 

л.4, Гевгелија пицерија 17.04.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14903 Гевгелија 08-266 ДТ ЃОРЃИ Т-ШПЕД ДООЕЛ Гевгелија Товарен патен транспорт

ул. Слободан М.Данко 

бр. 111, Гевгелија
магацин

17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14904 Гевгелија 08-267 ДПТУ Олив трејд дооел увоз-извоз Гевгелија

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук с. Давидово, Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук
17.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14905 Гевгелија 08-268 

ТП Кај Кришо Горан Киро Стојков ТП 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр 28Б, 

Гевгелија ресторан 12.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14906 Гевгелија 08-269 ДПТУ ПИЦА-ПИ дооел Гевгелија

Останати услуги за 

подготовка и служење 

храна

ул. Кирил и Методиј 

бр.1, Гевгелија ресторан 12.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14907 Гевгелија 08-270

ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо дооел експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Кирил и Методиј 

бр.31, Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30/04/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14908 Гевгелија 08-271 ДТУ Солун 53 Маркет дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Илија Миов бр.1, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.04.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14909 Гевгелија 08-272 ДПТУ Ициц доо Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

лок. Смрдлива Вода, 

Гевгелија ресторан 30.04.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14910 Гевгелија 08-273 ДПУТ Комодити треид дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

млечни производи јајца и 

масла и масти за јадење

Индустриска бр.1, 

Гевгелија

магацин

12.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14911 Гевгелија 08-274 ДУТУ АЛДИ-М ПЛУС ДООЕЛ Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Моински па б.б., 

Гевгелија

магацин

24.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14912 Гевгелија 08-275 ДУТУ АЛДИ-М ПЛУС ДООЕЛ Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Деко КОвачев бр.101, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14913 Гевгелија 08-276 ДПТУ МАФЕД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. С.М. Данко, 

Гевгелија
магацин

02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14914 Гевгелија 08-277 ДПТУ ДИЕМ-ГРУП ДООЕЛ Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Булевар Гевгелија бр. 1Е, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



14915 Гевгелија 08-278 ДППУ АЛЕКСАНДАР ДОО Гевгелија

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун 

ул. Солунска бр. 48Б, 

Гевгелија

магацин

12.06.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14916 Гевгелија 08-279

СЗД Бурекчилница НИКИ МАР И 

КОСТАДИНОВИ Гевгелија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Панче Пешев бр. 1-

16, Гевгелија бурекџилница 09.07.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14917 Гевгелија 08-280 ДПТУ Виториа ФруитДооел Гевгелија Одгледување на грозје

Плантажа Прдејци, с. 

Прдејци, Гевгелија

магацин за овошје и 

зеленчук 31.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14918 Гевгелија 08-281 ДТУ Ендомак Снацк Бар Дооел Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Булевар Гевгелија бр. 7Е, 

Гевгелија ресторан 08.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14919 Гевгелија 08-282 Калипсо Комерц Боро дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

пиајлаци

Царинска База бб. 

Гевгелија

магацин за пијалоци и 

вода 11.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14920 Гевгелија 08-283 ДУТУ Калипсо хотели дооел Гевгелија

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. Мрзенски пат бр. 17, 

Гевгелија ресторан 11.05.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14921 Гевгелија 08-284 ДУУ Детелини Камино дооел Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Методиј Андонов 

Ченто бр. 135Б, 

Мрзенци, Гевгелија ресторан 21.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14922 Гевгелија 08-285 Принцес гроуп дооел Гевгелија ресторан 10.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14923 Гевгелија 08-286 Принцес гроуп дооел Гевгелија

Послужување на храна и 

пијалоци - казино 

ресторант

Граничен премин 

Богородица ресторан 11.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14924 Гевгелија 08-287 Принцес гроуп дооел Гевгелија

Послужување на храна во 

казино бар

Граничен премин 

Богородица кафе бар 11.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14925 Гевгелија 08-288 МА ГАМИНГ дооел Скопје

Останати дејности за 

подготовка и служење 

храна

Терминал Граничен 

премин Богородица, 

локал бр.5, Гевгелија бифе Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14926 Гевгелија 08-289 Принцес гроуп дооел Гевгелија

Граничен премин 

Богородица ресторан 12.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14927 Гевгелија 08-290

ДПУТ Јосифовско поле дооел увоз-извоз 

с.Јосифово Валандово

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул. Кирил и Методиј 

бр.1, Гевгелија

промет со овошје и 

зеленчук 04.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14928 Гевгелија

ДУПТУ ГАМА-КОМПАНИ увоз=извоз дооел 

Гевгелија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Коле Неделковски 

бр.15, Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14929 Гевгелија

ДУПТУ Гама-Компани  увоз-извоз дооел 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Коле Неделковски 

бр.15, Гевгелија ресторан Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14930 Гевгелија ДУТУ Елени Васка и Др.Доо Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Р.Ковачевиќ бр.6 

Гевгелија гостилница 10.09.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14931 Гевгелија 20-165/2 Серта Станоја Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка на 

храна

Ул.Слободан М. Данко 

бр.4 Гевгелија ресторан 12.03.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14932 Гевгелија 08-44 Алди-М Плус Дооел

трговија на мало во нес. 

Прод. Прет. Со храна , 

пијалоци и тутун

Ул. Булевар Гевгелија 

бр.бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14933 Гевгелија 16-1018/2 Ал-Макс Доо Струмица

Трговија на големо со 

млечни производи, јајца 

и масла и масти за 

јадење

Ул.Титоградска бр.3 

Гевгелија

магацин

27.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14934 Стар Дојран 27-33 ЈПКД Комуналец-Полин

Комунални дејности- 

собирање, обработка и 

снабдување цо вода

Ул.Маршал Тито бр.бб 

Стар Дојран водоснабдителен објект 30.12.2013

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14935 Стар Дојран 27-35 ДТУ Солун 53 Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.34 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27/05/2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14936 Стар Дојран 27-36 ДПУ Гироманија-екстра

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бр.38 

Стар Дојран ресторан 07.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14937 Стар Дојран 27-37  ДТУ Виа Трејд Доел

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бр.90 

Стар Дојран сендвичара 07.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14938 Стар Дојран 27-38 ДТУ Унион Лукс Инн Доо Трговија на мало

Ул.Маршал Тито бр.90 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14939 Стар Дојран 27-39

ТП ВЕБИ ЕКСКЛУЗИВ Иво Бранко 

Димитровски Крива Паланка

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Маршал Тито бр.92/6 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14940 Стар Дојран 56-40 ТЕ Керо-МИС Богданци

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна 

ул. Даме груев бр. 5, 

Стар Дојран сендвичара 21.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14941 Стар Дојран 56-41 ДПТУ Анжи АС Дооел Неготино

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито лок. 5 

Градски пазар - Стар 

Дојран ќебапчилница 21.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14942 Стар Дојран 27-42 ДПТУ МАКОИЛ ДООЕЛ - Стар Дојран

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.46 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14943 Стар Дојран 27-43 ДПТТУ РЕ-ФОРМ ДООЕЛ - Стар Дојран

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Кеј 5ти Ноември бб. 

Стар Дојран кафе бар 11.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14944 Стар Дојран 27-44 КАЈ ЈАВОРИТЕ ДООЕЛ Стар Дојран

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Кеј 5ти Ноември бб. 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14945 Стар Дојран 27-45

ДПТУ АГРОНИК МИТО И ДР. ДОО увоз-

извоз Стар Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с. Николиќ  кујна 06.10.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14946 Стар Дојран 27-46 ДТУ Фемили Б-Р Маркет Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.1 бр.1 с.Николиќ Стар 

Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14947 Стар Дојран 27-47 ЈОУГД КОКИЧЕ

Дејност на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Кеј 5-ти Ноември 

бр.бб Стар Дојран  кујна 26/12/2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14948 Стар Дојран 27-48

ДПТУСУ Гиче комерц дооел увоз-извоз Стар 

Дојран

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр. 129, 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14949 Стар Дојран 27-49 ДПТТУ РЕ-ФОРМ ДООЕЛ - Стар Дојран

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Кеј 5ти ноември бр.1, 

Стар Дојран шанкови 12.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14950 Стар Дојран 27-50 ДТУ Солун 53 Дооел

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул. Гоце Делчев бр.41

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24/06/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14951 Стар Дојран 27-51 ДТУ Кај јаворите дооел Стар Дојран

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Кеј 5ти Ноември бб. 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.01.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14952 Стар Дојран 27-52 ДТУ Лендра ММ дооел Скопје

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 

27/7, Стар Дојран ќебапчилница 25/06/2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14953 Стар Дојран 27-53 ДПТУ Марки-2015 дооел Скопје

Производство на леб 

колачи и бисквити

ул. Маршал Тито бб. 

Стар Дојран ресторан 07.02.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14954 Стар Дојран 27-54

ДПТУ Тимко-нерц извоз-увиз дооел 

Кавадарци

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирана 

продавница

ул. Градски пазар Стар 

Дојран

промет со бели пецива и 

бурек 25/06/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14955 Стар Дојран 27-57

ДТУ МДФС Интернационал груп дооел 

Гевгелија

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Граничен премин 

бр.1 Сретеново, Стар 

Дојран ресторан 13/07/2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



14956 Стар Дојран 27-58 ДПТУ Теодора-кик 2015 дооел Радовиш

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 36 , 

Стар Дојран ресторан 07.06.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14957 Стар Дојран 27-59 ДПТУ Наполи екстра дооел Стар Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 37, 

Стар Дојран ресторан 07.08.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14958 Стар Дојран 27-60

ДУТУ Ивоник дионисијиеви дооел увоз-извоз 

Стар Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр 1а, 

Стар Дојран ресторан 08.07.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14959 Стар Дојран 27-03 Окарина - плус Дооел Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул. Кеј 5ти Ноември бр. 

3 С.Дојран шанкови 11.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14960 Стар Дојран 16-508/2 Дооел Маркови Кули

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници Плоштад Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14961 Стар Дојран 27-04 Вила Дорф 2004 Дооел

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци с.Сретеново С.Дојран ресторан 31.08.2012 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14962 Нов Дојран 19-22

ТП за угостителство-кафе бар ДАНИ-АНИ 

Дељо Теохар Ајцев Нов Дојран-Стар Дојран

Подготовка и 

послужување пијалаци

ул. Маршал Тито бр. 34, 

Нов Дојран кафе бар 24.06.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14963 Нов Дојран 19-23

ДПТУ КМ КОМПАНИ МАРСЕЛ ДООЕЛ - 

Нов Дојран

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. Маршал Тито бр. 1, 

Нов Дојран 

преработка на овошје и 

зеленчук 09.09.2014 Активност со среден ризик HACCP

14964 Нов Дојран 19-24 ДТ ТОБЕ-ПРОМ ДООЕЛ Струмица

Ресторанти и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито б.б., 

Нов Дојран ќебапчилница 24.07.2014 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14965 Нов Дојран 19-25 ДТ ТОБЕ-ПРОМ ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр.37, 

Нов Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14966 Нов Дојран 19-26 ДУПТУ ЈУНДЕК КИНГ ДООЕЛ - Гевгелија

Ресторанти и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 55, 

Нов Дојран ресторан 11.08.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14967 Нов Дојран 19-27 ДТУ Алек-бич дооел Нов Дојран

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Маршал Тито бр. 103, 

Нов Дојран ресторан 29/07/2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14968 Демир Капија

07--27 ДТУ Пампи РЈ Пром ДООЕЛ ДемирКапија 

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Маршал Тито 20 Демир 

Капија  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17-445                            

09.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14969 Демир Капија

07--28
ДПТУ Гостилница АС 2015 ДООЕЛ  

ДемирКапија

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Маршал Тито 12 Демир 

Капија
сендвичара

17--5                   11.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14970 Гостивар
09-840 ДПТУ Венеција Комерц ,ДООЕЛ трговска дејностул.Илинденка бр.158 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 
04.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14971 Гостивар
09-841    ЈКП Врапчиште

собирање ,обработка и 

снабдување со вода за 
с.Врапчиште водоснабдителен објект 06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

14972 Гостивар
09-842 ТП Ресторан “ Антика Форин“ угостителска дејност с.Форино Гостивар

ресторан 06.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

14973 Гостивар
09-843 ТП Пекара Фшати,Несим Несими производствена дејност с.Форино Гостивар

пекара
06.11.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

14974 Гостивар
09-844 ТДПГМПУ Нептун Македонија, ДОО трговска дејностул.Седек Костоски  бр.52/а Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 
15.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14975 Гостивар
09-845 ДГТУ Надмар, ДООЕЛ трговска дејност ул.Беличица бб.Гостивар магацин 17.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14976 Гостивар
09-846 ДПТ Вајт Хаус @ Њхите Хоусе ДОО угостителска дејност ул.ЈНА бр.318 Гостивар

ресторан
13.11.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14977 Гостивар
09-847 ДПГТУУ Пекара Градец БЉ ,ДОО производствена дејност с.Градец Врапчиште

пекара
18.11.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14978 Гостивар
09-848 ДПТТУ Дерала, ДОО трговска дејност с.Градец Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 
18.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14979 Гостивар
09-849 ТП Ривиера еден,Ислам Елези угостителска дејностул.Ристо Оџаклиески бр.2/2 Гостивар

сендвичара
23.11.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14980 Гостивар
09-850 ДТТУ Мемеди-Груп ДОО трговска дејностул.М.Ч.Филипоски бр.248 а Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 
25.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14981 Гостивар
09-852 ТП Мерис ,Зепа Рашид Муса трговска дејност с.Присојница Ростуше

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 
26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14982 Гостивар
09-853ТП Кафетерија “Еликоки“,Жаклина Дамјаноска угостителска дејностул.18 ноември бр.35 Гостивар

кафе бар
26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14983 Гостивар 09-854 ДПТУ Бетсити  ДООЕЛ угостителска дејностул.Панче Попоски бр.24 Гостивар ресторан 30.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

14984 Гостивар
09-855 ДПГТУ “Интер-кафе“,ДОО производствена дејност с.Зубовце Врапчиште

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај
30.11.2015

Активност со среден ризик HACCP

14985 Гостивар
09-856 ТП Хепи М Грил,Аница Тодоровска угостителска  дејностул.Сретко Крстески бр.2 Гостивар

сендвичара
04.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14986 Гостивар 09-858 ДПТТТУ Монтенегро ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.296 Гостивар
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 10.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14987 Гостивар
09-859 ТП Хамза -Ас,Азир Бафти трговска дејност с.Добридол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 
10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14988 Гостивар
09-860 ДПТТУУ Елите ТШ ДООЕЛ угостителска дејностс.Градец Неготино-Полошко гостилница 12.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14989 Гостивар
09-862 ДТУ Пронто Деливери ДООЕЛ трговска дејностул.Бањешница 2 бр.73/а Гостивар магацин 14.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14990 Гостивар
09-864 ДПТТГУУ Вимарс ДООЕЛ трговска дејност нас.Млаки бр.62 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 
17.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14991 Гостивар
09.865 ДТГМ Кам ДООЕЛ трговска дејностул.Браќа Ѓиноски бб.Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 
18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14992 Гостивар
09-867 ДУТ Гиро Блуз ДООЕЛ угостителска дејностул.Светозар Пепоски бр.10 Гостивар

сендвичара
30.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

14993 Гостивар
09-868 ДПТУ Рекум Трејд ДООЕЛ трговска дејностул.С.Ппепоски бр.53/8 Гостивар магацин 30.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14994 Гостивар
09-869 Колонијал Бон-апетит,ТП Зендели  Абдулкадар трговска дејност ул.ЈНА бр.326 Гостивар

магацин за мелнички 

производи
04.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14995 Гостивар
09-870 ТП “Пица ИНН “,Бесник Селими угостителска дејностул.Кочо Зози бр.35 Гостивар

пицерија
13.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

14996 Гостивар
09-871 ДТТУ Беша Ком ДООЕЛ трговска дејностул.Гоце Делчев бр.110/а Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 
14.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

14997 Гостивар
09-872 ДТУ Појраз ДООЕЛ угостителска дејностул.Бр.Ѓиноски бр.15 Гостивар

сендвичара
20.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

14998 Гостивар
09-873 ТП Тара Алфа ,Бафтије Асани угостителска дејност с.Чегране Гостивар

слаткарница
20.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

14999 Гостивар
09-874 ДПТУТУ Коперчанка ДООЕЛ угостителска дејностул.Илинденска бр.82   Гостивар

слаткарница
20.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15000 Гостивар
09-876 ДПТГТУУ Агнеса-2003, ДООЕЛ трговска дејностул. Седма зона б.б. Гостивар магацин 24.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15001 Гостивар
09-877 ДТУПСУ Наумовски Трејд ДООЕЛ трговска дејност с.Тумчевиште Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 
29.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15002 Кочани

12 - 480
ДУ „ ЈАЗИЧЕН ЦЕНТАР АМИЧИ „ ДООЕЛ  

Кочани

Друго образование не 

спомнато на друго место

ул. „ Стево Теодосиевски 

„ бр. 19/1-1 Кочани
ресторан

23.11.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15003 Кочани

12 - 481 ДПУП „ ЕКСКЛУЗИВ „ ДОО Кочани

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.„ Оризова „ бр. 14 

Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

01.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15004 Кочани

12 - 482
ДПТУ „ ГОГА ДАМ АГРО„ ДООЕЛ с. 

Спанчево, Чешиново - Облешево

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Страшо Ербапче „ 

бр. 10 с. Спанчево , 

Чешиново - Облешево 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15005 Кочани

12 - 483
ДПТУУ „ ДОМАШНА КУЈНА КСД„ ДООЕЛ 

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

1/10-14 Кочани

 кујна

14.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15006 Кочани

12 - 484 ДПТУ „ АРХАНГЕЛ ТАЛЕ „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Тодосие Паунов „ бр. 

85  Кочани 

ресторан

21.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15007 Кочани

12 - 485 ДПТУ „ ПАРТНЕР - ЈЈ „ ДОО  Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Крижевска „ бр. 15А 

Кочани

ресторан

25.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15008 Кочани

12 - 486
ТПУ „ АЛЕКСАНДАР НАКОВ Александар 

Трајче Наков„ ТП Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Борис Трајковски „ 

бр. 18 Кочани
гостилница 20.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15009 Кочани

12 - 487
ДУТПУ „ ПРЕСТИЖ - СТЕФИ „ ДООЕЛ  

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Роза Петрова „ бр. 

50 Кочани

ресторан

26.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15010 Кочани

12 - 489
ДПТУ „РАЗНОПРОМЕТ - АНА„  ДООЕЛ  

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Страшо Пинџур„ бр. 

7 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15011 Кичево

11--320 ДПТУ ГЕНЕРА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11-ти Септември бб  

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15012

Македонски 

Брод

11-321 ТДПУТ ТОМИ ТС ДООЕЛ

Производство, трговија 

ос леб, печива, колачи и 

слатки

ул. Душан Митрески 

бр.50 Мак. Брод
пекара

11.11.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15013 Кичево

11-322 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Булевар 

Ослободување бр.1 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15014 Кичево

11-323 ДПТУУ ЕН-ДИ ФИШ И ЧИПС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Рудничка бр.1 

Кичево

сендвичара

17.11.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15015 Кичево

11-324 ДПТУ АГРО-ТУР ДОО 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Индустриска бр.48 

Кичево
магацин 03.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15016 Кичево

11-325 ДПТТУ КОРАБИ ДВЛ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 11 Октомври бр.6 

Кичево

ресторан

04.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15017 Кичево

11-326 ДПТУУ КАФЕ ТАЛИ КОМПАН ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Маршал Тито бр.317 

Кичево
ресторан

04.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15018 Кичево
11-327 DPUUT SIMNEKS DOOEL

Трговија на големо со 

пијалаци

ул. Мирко Милески 

бр.49 Кичево
магацин 18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15019 Кичево

11-328 ДПТУ ТЕМАЛИ ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Маршал Тито бб 

Кичево
кафе бар

23.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15020 Кичево

11-329 ДТУП ДОЛАР-КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 11-ти Септември 

бр.122  Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15021 Кичево

11-330 ДПТУУ  ВЕНЕЦИЈА БОБТРА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Борис Кидрич бр.19 

Кичево

ресторан

14.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15022 Кичево

11-331 ДПТУ КАЛЕВЦИ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Булевар 

Ослободување бб Кичево
Бурекџилница 25.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15023 Кичево

11-332 ДТПУ МАЦО ПРОМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Булевар 

Ослободување бр.60а 

Кичево
ресторан

27.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15024 Кичево

11-333 ДТПУ ГАМА ЕЛ КОМПАННИ ДОО

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Маршал Тито бр.140 

Кичево

пекара

30.12.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15025 Кичево

11-334 ДТПУ КОЗМО ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Булевар 

Ослободување бр.85 

Кичево кафе бар

28.01.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15026 Кичево

11-335 ДПТУУ КИМАНТРА ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Мирко Милески бр.9 

Кичево
Бурекџилница 29.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15027 Струга

28-557
ТДПТУ Јованоски Холдинг ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Пролетерски Бригади 

бр.1 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15028 Струга

28-558 ДТУ Рамсторе Македонија ДОО Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Пролетерски Бригади 

бр.20 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15029 Струга

28-559
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Неспецијализирана 

трговија на гплемо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Индустриска зона б.б. 

Струга
магацин

19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15030 Струга

28-560
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Индустриска зона б.б. 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15031 Струга

28-561
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15032 Струга

28-562
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15033 Струга

28-563
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15034 Струга

28-564
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15035 Струга

28-565
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Лабуништа - Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15036 Струга

28-566
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маркс Енгелсова бр.5 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15037 Струга

28-567
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маршал Тито бр.2/1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15038 Струга

28-568
ТДПТУГУ Биомелан Продукт увоз-извоз 

с.Драслајца Струга

Производство на сокови 

од овошје и зеленчук
с.Драслајца - Струга

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 24.11.2015 Активност со низок ризик HACCP

15039 Струга
28-569 ЈПКД Октиси с.Октиси Струга 

снабдување со вода за 

пиење
с.Октиси - Струга водоснабдителен објект

26.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15040 Струга

28-570 АДПП Жито Лeб Охрид промет на храна
ул.Пролетерски Бригади 

бр.20 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15041 Струга

28-571
УПД Ќанија Бабуш Компани увоз-извоз 

Струга ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Димитар Влахов бр.60 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15042 Струга

28-572
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.ЈНА бр.50  Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15043 Струга

28-573 ДТУУ Фељкар ДООЕЛ увоз-извоз Вевчани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

о.Вевчани

кафе бар

31.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15044 Струга

28-574
ДПУТ Кристијан Пром 2015 увоз-извоз 

ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Вељко Влаховиќ бр.1 

Струга

ресторан 12.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15045 Струга

28-575
ТДПТУС Јованоски Холдинг ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.ЈНА бр.51 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15046 Струга

28-576
ДПТУ Аџиоски Оломан Арсенал увоз-извоз 

ДООЕЛ Струга

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Маршал Тито б.б. 

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15047 Струга

28-577
ДТУ Лаз-Бун 2015 увоз-извоз с.Мороишта 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Мороишта - Струга
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15048 Струга

28-578 ДПТУ Кондитореи Екстра ДООЕЛ Струга угостителска
ул.Маршал Тито бр.1-

1/01 Струга
млечен ресторан 28.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15049 Струга

28-579 ТДПТУ М.М.Љ. ДООЕЛ Вевчани,Вевчани промет на храна о.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15050 Струга

28-580 ПТУД Береќети увоз-извоз с.Велешта Струга

производство на 

леб;слатки(колачи,торти) 

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

с.Велешта - Струга

пекара 08.02.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15051 Струга

28-581
ТДУТУ увоз-извоз Емини Назиф 2010 ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито 

бр.Безистен Струга
Бурекџилница

19.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15052 Струга
28-582 ДУПТ ЗХЌН ДООЕЛ Струга промет на храна с.Велешта - Струга магацин

23.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15053 Струга

28-583 ДУПТ Фратело ТЃ ДООЕЛ Струга угостителска
ул.Пролетерски Бригади 

бр.52 Струга
бифе 29.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15054 Ресен
25-185 АРОНМАХ ДОО Подружница бр.1 

Произвоство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов бб 

Ресен

преработка на овошје и 

зеленчук
03.12.2015

Активност со среден ризик HACCP

15055 Ресен

25-186  РОЗА КАНИНА ДООЕЛ 

Собирање на шумски 

плодови и производи, 

освен дрва

ул.Никола Карев бр.55 

Ресен

промет со додатоци во 

храна
02.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15056 Пробиштип

23 - 200 ДПТУ МОМИНА СОЛЗА дооел

производство на леб ; 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. „ Јаким Спиров “ бр.8 

Пробиштип

слаткарница

02.11 2015 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15057 Пробиштип

23 - 201 ТП ЉУПЧО ТОНИ ЈАНЕВ - УРБАН КАФЕ ТП
подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.3Д Пробиштип
кафе бар

18.12 2015 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15058 Пробиштип

23 - 202 ДТ КИТ-ГО дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.6 Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.12 2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15059 Пробиштип

23 - 203 ДПТУ ПИВНИЦА ЗЛЕТОВО дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Македонија “ 

бр.322 с.Злетово 

Пробиштип

гостилница 08.03 2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15060 Пробиштип

23 - 204 ДУТ ТИН дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Цветко Тонев “ бб 

Пробиштип
кафе бар

22.03 2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15061 Кратово

13 - 126 ДПТУ СТЕФ-СИМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Цветко Тонев “ 

бр.3А Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.02 2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15062 Крива Паланка

014-307
Друштво за производство трговија и услуги 

ПАНИ МАРКЕТ ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Илинденска бр. 2 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.11.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15063 Крива Паланка

014-308

Друштво за внатрешна и надворешна трговија 

и услуги ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Скопје 

Подружница-ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр.204 Крива Паланка

промет со додатоци во 

храна
23.11.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15064 Крива Паланка

014-309

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

АЛЕК-КЛ ПРОМ Нада Васиљко Атанасовска 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Лозановска бр. 54 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.11.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15065 Крива Паланка

014-310

Заштитно друштво за вработување на 

инвалидни лица за трговија на големо и мало 

застапништво и останати услуги УНИВЕРЗАЛ-

С ДОО увоз-извоз Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

с. Гиновци Општина 

Ранковце

ресторан

25.11.2015 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15066 Крива Паланка

014-311

Трговец поединец за трговија на мало со 

овошје и зеленчук ТП КАЈ КЛИМЕ Никола 

Драги Јакимовски Крива Паланка

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр.65 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15067 Крива Паланка

014-312 ТП ОБЛАЧЕ ЛЕ БЕЛО Крива Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

Ул. Коце Металец бр.32 

Крива Паланка
Гостилница 07.12.2015 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15068 Крива Паланка

014-314

Трговец поединец за угостителство ГРАМАК 

АЦО Љупчо Гроздан Митровски Крива 

Паланка

Ресторан и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Илинденска бр. 40 

Крива Паланка
Гостилница 21.12.2015 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15069 Крива Паланка

014-315 ДПТУ Марти Маркет ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Моша Пијаде бр. 

108А Крива Паланка
Гостилница 21.12.2015 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15070 Крива Паланка

014-316 ДППУ ДИНАМИТ-БС ДООЕЛ извоз-увоз

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Ранковце Општина 

Ранковце
гостилница 22.12.2015 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15071 Крива Паланка

014-318
Друштво за производство трговија и услуги 

ОСОГОВЕЦ-ДВ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 148 Крива Паланка
Гостилница 25.01.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15072 Крива Паланка

014-319
Душтво за коцкање и обложување МА 

ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје
Коцкање и обложување

Ул. Св. Јоаким 

Осоговски бр.85 Крива 

Паланка кафе бар

01.02.2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15073 Крива Паланка

014-320

Трговец поединец за трговија на мало ТП МИ-

ПРОМ 2015 Благоја Димитрија Величковски 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Калин Камен бр.68 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.02.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15074 Крива Паланка

014-322 СЕТ-УНИОН  ДОО Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св. Јоаким Осогвски 

бр.44 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.02.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15075 Крива Паланка

014-323

Друштво за производство трговија и услуги 

БРЕН ЕКСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Наско Тамбурков бр.7 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.02.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15076 Крива Паланка

014-324

Друштво за производство трговија и услуги 

РЕСТОРАН АВЛИЈА ДООЕЛ увоз извоз с. 

Крлља Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

с. Кркља Крива Паланка

ресторан

07.03.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15077 Крива Паланка

014-326

Трговец поединец за угостителство ТП 

РЕСТОРАН ДАФИНА Дафинка Војо 

Јовановска Пешевска Ранковце

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

с. Ранковце Општина 

Ранковце

ресторан

10.03.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15078 Битола

02-1396
ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница ШИК 

КОМЕРЦ-5

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Струшка бр.4 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15079 Битола

02-1397 МАР-МАТ КОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство Ул.Трст бр.14 Битола гостилница 27.11.2015
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15080 Битола

02-1399 АГРО СОЛУШН ДООЕЛ

Трговија на големо со 

жита суров тутун, семе и 

добиточна храна

ул.Краварски пар бб 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

30.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15081 Битола

02-1400 ЖИТО ПАНДОРА ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

Ул.Новачки пат бб 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива
03.12.2015

Активност со среден ризик HACCP

15082 Битола
02-1401

ГЕРО ИНГ ДОО Подружница ГЕРО ИНГ 

ФРУИТ
Трговија на големо 

ул.Македонски Гемиџии 

бр.1 Битола
магацин 09.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15083 Битола

02-1402 ТП ЧКОРЛЕ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Даме Груев бр.154 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15084 Битола

02-1403 УБАВИНИИ-МС ДООЕЛ Угостителство
Бул.1-ви мај бр.268 

Битола
гостилница 09.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15085 Битола

02-1404
ПРЕХРАМБЕНА ИНДУСТРИЈА СТИЗА 

ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук 

Гоце Делчев бб, Кравари 

Битола
производство на 

кондиторски производи

09.12.2015

Активност со низок ризик HACCP

15086 Битола

02-1406 НИКИ 71 ДООЕЛ Подружница НИКИ 71 
Трговија на мало со бели 

пецива

ул.Моша Пијаде бр.16 

Битола
пекара

15.12.2015
Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15087 Битола

02-1407
БАЛОЈАНИ ДМЦ ДООЕЛ Подружница 

ВАФЕЛ МАНИЈА 

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Виенска бр.24 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15088 Битола

02-1408 ДОЛЕНЦКА МАХ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.1 бр.1 с.Доленци 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15089 Битола

02-1409 КАЈ БУЧКО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.А бр.1 Радобор 

Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15090 Битола

02-1410 КРЛЕ-ЖЕЖО ДООЕЛ Угостителство Ул.Асном бб Битола

ќебапчилница

21.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15091 Битола

02-1411
ЖИТО ДООЕЛ Подружница бр.52 ЖИТО 

МАРКЕТ БИТОЛА-КАСАРНА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Нико Фундали бр.13 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15092 Битола

02-1413 ЖЕЖО ДВА ДООЕЛ Угостителство
ул.Св.Нектариј Битолски 

бр.126 Битола
гостилница 15.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15093 Битола

02-1414 ЕВА КЕЈК ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на торти и 

слатки

Ул.Димитар Влахов 

бр.83 Битола
работилница за слатки, 

торти и сладолед

23.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15094 Битола

02-1416 БОРО СУНГЕРО ДООЕЛ Угостителство
ул.Св.Нектариј Битолски 

бр.20 Битола
гостилница 28.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15095 Битола

02-1418 БМ-БМ ТРПКОВСКИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во специјализирана 

продавница

ул.8-ми Септември бр.2 

Горно Оризари Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15096 Битола

02-1419 КАЈ ГРАДСКИОТ СААТ ДООЕЛ Угостителство
ул.Петар Петровиќ 

Његош бр.18 Битола
ќебапчилница

28.12.2015
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15097 Битола

02-1421 НИЛА МИК ТРАНС ДОО
Дистрибуција на леб и 

бели пецива

ул.Карпош бр.7/3/3 

Битола
пекара

30.12.2015
Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15098 Битола

02-1422 ДУО ФУД ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

бул.1-ви Мај бр.144 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива
30.12.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15099 Битола

02-1423
МАКАУС-ТРЕЈД ДООЕЛ Подружница 

МАКАУС-ТРЕЈД 

фабрика за конзервирање 

на овошје и зелнчук

ул.Гоце Делчев бр.70 

с.Кравари Битола
преработка на овошје и 

зеленчук

05.01.2016

Активност со среден ризик HACCP

15100 Битола

02-1424
АВТОМОБИЛ САНО ДОО Подружница АТ 

ПАЗАР 

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.Прилепска бр.3а и 3б 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива
14.01.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15101 Битола
02-1425 ПИЈАНО БАР ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.65 

Битола кафе бар
28.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15102 Битола

02-1426
ГЛОБАЛ-ПРОИНВЕСТ ДООЕЛ Подружница 

ГЛОБАЛ ПРОИНВЕСТ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Трескавец бр.1 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15103 Битола

02-1428 КАЈ МРМАЧО ДООЕЛ Угостителство ул.Г бр.30 Могила
сендвичара

08.02.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15104 Битола

02-1429 ЗАШЛЕ-ЗОРАН ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.Лавчански пат бр.8 

Битола
пекара

10.02.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15105 Битола

02-1430 АНХ-МИХАИЛ ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак бр.132 

Битола
пицерија

10.02.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15106 Битола

02-1431 АНДРЕА НОВА ДООЕЛ Угостителство
ул.Прилепска бр.5 

Битола
сендвичара

15.02.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15107 Битола

02-1432 СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО
Дејности на коцкање и 

обложување

Ул. Никола Тесла  бр.36 

Битола
бифе

15.02.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15108 Битола

02-1433 МИКИ-БУРГЕР ДООЕЛ  Угостителство

ул.Добривое 

Радосављевиќ бр.8а 

Битола сендвичара

15.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15109 Битола

02-1434
ПЗУ ЕУРОФАРМ Подружница ЕУРОФАРМ 

БЕЗИСТЕН

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Филип Втори 

Македонски бр.5 Битола

промет со додатоци во 

храна
22.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15110 Битола

02-1435
ПЗУ ЕУРОФАРМ Подружница ЕУРОФАРМ 

СТИВ НАУМОВ 1

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

Ул.Пецо Божиновски 

бр.2 Битола

промет со додатоци во 

храна
22.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15111 Битола
02-1436 ЕВНИ ФРУИТС ДООЕЛ

Тгровија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Индустриска бр.1 

Битола

магацин за овошје и 

зеленчук
26.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15112 Битола

02-1437 КАЈ ДРУГАРИТЕ ДООЕЛ Угостителство
ул.Маркс Енгелс бр.5 

Битола
Гостилница 01.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15113 Битола

02-1438 ДАНИ ТРЕЈД ЕМ ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Кирил Вангелов 

Македонски бр.9 Битола
магацин 07.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15114 Битола
02-1439

СИВЕЦ-НИК ДООЕЛ Подружница Стара 

Чаршија

Трговија на мало со леб и 

бели пецива

ул.Иљо Џаконовски 

бр.13 Битола

промет со бели пецива и 

бурек
11.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15115 Битола

02-1440 МАКС ГРИЛ ДООЕЛ Угостителство
ул.Александар Турунџев 

бр.46 Б Битола
ќебапчилница

15.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15116 Битола

02-1441
БЕСТ БУРГЕР ДООЕЛ Подружница ФУД 

ХАУС 
Угостителство

Бул.1-ви Мај бр.49 

Битола
сендвичара

15.03.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15117 Битола

02-1442 МАГНОЛИЈА ГРНЕ ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак бр.37 

Битола
Гостилница 16.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15118 Битола
02-1443 ХИЛИНДА ДООЕЛ Угостителство

ул.Македонска фаланга 

бр.8 кафе бар
17.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15119 Струмица

29-1053 ДПТУ Сребрен клас ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити

ул Маршал Тито бр172/6 Струмица

млечен ресторан

03.12. 2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15120 Струмица

29-1054 ДПТУ Васил-Слат ДООЕЛ с  бр 238 Струмица
Производство на 

макарони, њоки, кускус и 

сл тестенини

с Вељуса бр  238 Струмица погон и работилница за 

тестенини

03.12.2015

Активност со среден ризик HACCP

15121 Струмица
29-1055ДПТУ Криго- Каес ДООЕЛ с Куклиш бр 94 Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с Куклиш бр 203 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
03.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15122 Струмица
29 -1056ДПТУ Џоле Ком ДООЕЛ с Куклиш бр 451 Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с Куклиш бб Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
03.12. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15123 Струмица
29-1057ДПТУ МН Компани ДООЕЛ Моноспитово бр 77

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с Пиперево бб Василево

магацин за овошје и 

зеленчук
03.12. 2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15124 Струмица 29-1059 Евангелско-методистичка црква  СтрумицаУслуги на доставување со хранаул Никола Тесла бр бб Струмица  кујна 14.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

15125 Струмица
29- 1060 ДПТУ Градина Филеви ДООЕЛ Струмица

Друга преработка на 

овошје и зеленчук
с Пиперево 229 Василево

преработка на овошје и 

зеленчук
14.12.2015

Активност со среден ризик HACCP

15126 Струмица

29-1061 ДПТУ Шиљан Пром-АМ ДООЕЛ с Дабиље
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с Дабиље бр 305 Струмица гостилница 18.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15127 Струмица
29-1062 ДПТУ Сертаферт ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с Василево магацин 21.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15128 Струмица

29-1063ДПТУ Стоилков Плус ДМЈ ДООЕЛ с Штука бр 64 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с Штука бр 64 Босилово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15129 Струмица

29-1064 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Мајка Тереза бр.1 Сттрумица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15130 Струмица

29-1066 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Климент Охридски бр.53 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15131 Струмица

29-1067 ДПТУ Нестпром ДООЕЛ Струмица
Производство на какао, 

чоколади идруги 

кондиторски производи

ул.Партизанска бр.2 Струмица производство на 

кондиторски производи

15.01.2016

Активност со низок ризик HACCP

15132 Струмица
29-1068 ДПТУ Атанас Комерц  ДООЕЛ Струмица Товарен патен транспортул. Маршал Тито бр.149 Струмица магацин 15.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15133 Струмица

29-1070 ДПТУ Медиум Маркет Пани ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Моноспитово бр.351 Босилово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15134 Струмица

29-1071ТП  БУ Кафе за носење 21 ТП Атанас Џоко Костуранов

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Ленинова бр 12  Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15135 Струмица
29-1072 ДТПУ Сибирска Пчела ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

додатоци на исхрана
ул. Панче Пешев бр. 11 Струмица

магацин за додатоци во 

храна
18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15136 Струмица

29-1073 ДПТУ Хавана- Агава ДООЕЛ Струмица
Трговија на големо со 

храна и додатоци на 

исхрана

Плоштад Маршал Тито бр 7 Струмица
магацин за додатоци во 

храна
25.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15137 Струмица

29-1074 ДТУУ Бистро Ембориум ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Јанко Цветинов бр 48/А Струмица

ресторан

08.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15138 Струмица

29-1075 ДПУТУ Маком Трев Плус ДОО Радовиш
Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр 50 Струмица
промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

08.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15139 Куманово

17-959 ДУУ ВАЛТЕР САРАЕВСКИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ѓорче Петров бр.1/1 

Куманово

ќебапчилница

03.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15140 Куманово

17-960 ДПТУ КРИСТАЛ-АММФ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Јован Поповиќ бр.6 

Куманово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

04.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15141 Куманово

17-961 ДТУ СКАРА КАЈ ЖМАРА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.3 

Куманово

Гостилница 04.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15142 Куманово

17-962 ДПТУ СНЕЈГО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Октомври бр.1 

Куманово

млечен ресторан

09.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15143 Куманово

17-963
ТПУ ТП ИГИ 1981 КОМЕРЦ Игор Владимир 

Тошиќ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.58 

Куманово
бифе

09.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15144 Куманово

17-964
ТПУ ФРЕШ-ГРУП ТП Биљент Сељами 

Бајрами 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.5 Куманово
кафе бар

15.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15145 Куманово

17-965 ДПТУ ПЕШИЌ КОМПАНИ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Пиринска 

Македонија бр.32/влез 2 - 

лок.5 Куманово

Гостилница 15.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15146 Куманово

17-966 ДТУ ПОТТИК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Народна Револуција 

бр.66 Куманово

кафе бар

15.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15147 Куманово
17-967 ДПТУ КАМИ-ВС ЛОГИСТИК ДООЕЛ

Оператор со храна - 

дистрибутер
Ул.120 бр.209 Куманово дистрибуција 22.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15148 Куманово

17-968
ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Друга трговија на мало  

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бр.50 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15149 Куманово

17-969 ДПТУ ОНИРО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.33 

Куманово
пицерија

22.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15150 Куманово

17-970 Занаетчија НАТИРА-3 Авни Незири

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Карл Маркс бр.25 

Куманово
Бурекџилница 24.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15151 Куманово

17-971
ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Друга трговија на мало  

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бр.50 

Куманово
 кујна

24.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15152 Куманово

17-974 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Видое Смилевски - 

Бато бр.2 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15153 Куманово

17-975 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тане Георгиевски 

бр.32 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15154 Куманово

17-976 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар бр.89 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15155 Куманово

17-977 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Лесковачка бр.53 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15156 Куманово

17-978 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

бр.120 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15157 Куманово

17-979 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.1 бр.11 / Бабин дол 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15158 Куманово

17-980 ДПТП ЦЕНТРОБИЗНИС ДООЕЛ

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.160 бр.1 Куманово

пекара

28.01.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15159 Куманово

17-981
Јавно Претпријатие ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО-

Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Биљановска бр.55 

(Градски Гробишта) 

Куманово

Гостилница 28.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15160 Куманово

17-982 ДПТУ М - ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Доне Божинов бр.15 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15161 Куманово

17-983 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Козјачка бр.12 

Доброшане Куманово
магацин 29.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15162 Куманово

17-984 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Тоде Мендол бр.2 А 

Куманово
шанкови 

01.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15163 Куманово

17-985 ДПТУ ПЛУТОМАК ДООЕЛ
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Зелен Пазар бр.5 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15164 Куманово

17-986 ДТМГПУ РИАД-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.93 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15165 Куманово

16-211 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Ул.11 Октомври бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15166 Куманово

16-212 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Ул.Доне Божинов бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15167 Куманово

16-213 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Автопат Куманово-

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15168 Куманово

16-214 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

Ул.Моша Пијаде бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15169 Куманово

16-241 ДПТВИЛ ГРОЗДАНОВСКИ ДООЕЛ

Производство на 

животинско и живинско 

месо

Ул.Боро Соколов бр.22 

Куманово

магацин за кондиторски 

производи
23.05.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15170 Куманово

16-242 ДПТУ ПРОНТО ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Кирил и Методи 

бр.30/15 Куманово
пицерија

23.05.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15171 Куманово
16-605   ПЗУ Аптека БИ-ЖА-ДЕ Стојанка ДООЕЛ Аптеки

Ул.11-ти Октомври бр.41 

Куманово

промет со додатоци во 

храна
04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15172 Куманово
16-606   ПЗУ Аптека БИ-ЖА-ДЕ Стојанка ДООЕЛ Аптеки

Ул.Тоде Мендол бр.12 

Куманово

промет со додатоци во 

храна
04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15173 Куманово
16-607   ПЗУ Аптека БИ-ЖА-ДЕ Стојанка ДООЕЛ Аптеки Ул.Козјак бр.6 Куманово

промет со додатоци во 

храна
04.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15174 Куманово

16-613 ДПГПТУ ГИЛГАМЕШ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Прва Петолетка бр.3 

Куманово

млечен ресторан

09.10.2013

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15175 Куманово

16-614 ДПТУП ЊЕГОШ-ЕВА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка 

бр.2/1-20 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15176 Куманово

16-615 ДПТУ СТЕФМИЛ-СЗМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.604 бр.17 Проевце 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.10.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15177 Куманово

16-616 ДПТУ МАКС ФЛОРА ДООЕЛ
Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

с.Горно Коњаре бб Куманово магацин 01.11.2013 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15178 Куманово

16-617 ДПТУ ЕЛБОЈ ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Кирил и Методи 

бр.24 Куманово
ресторан

01.11.2013

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15179 Куманово

16-618
Фабрика за производство на амбалажа 

ПАЛПЛАСТ-ПРО АД Куманово

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

Ул.11-ти Ноември бб 

Куманово

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

01.11.2013
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15180 Куманово

16-619 ДПТУУ ПАДРОНЕ ДОО 
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Народна Револуција 

бб Куманово
кафе бар

01.11.2013 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15181 Куманово

16-620 ДПТТУ ГИМИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало со месо 

и  производи од месо во 

специјализиранаи 

продавници

Ул.11 Ноември бр.84 

Куманово

ресторан

01.11.2013

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15182 Куманово

16-621 ДПТУ ЛАВИТА НАЈ ДОО
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Моша Пијаде бр.14/ 

Т.Ц. Сума Куманово

пицерија

04.11.2013

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15183 Куманово

16-625 ДПТУ ПЕЗО 96 Зоран ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Пиринска 

Македонија бр.4 

Куманово

ресторан

08.11.2013

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15184 Куманово

16-629 ДПУУТТ ДИВ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Драган Стопаревиќ 

бр.10/ локал бр.7 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15185 Куманово

16-630 ДТУТ ТИБ-ШИК Димитар и др. ДОО   
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Народна Револуција 

бр.9 Куманово
кафе бар

11.11.2013 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15186 Куманово

16-635 ДТУ ЛАЗИ МАРКЕТ-САЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.55 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15187 Куманово

16-636 ДПТУ МАРБИС ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Бајрам Шабани бр.40 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.11.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15188 Куманово

16-641 ДТУ МИЉУШ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.32 лок.6 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15189 Куманово

16-643 ДТПУ МАЈОС КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Младо Нагоричане бб 

Старо Нагоричане

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15190 Куманово

16-644 ДПТУ БИЛЕНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Моша Пијаде бр.1 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15191 Куманово

16-645 ДЗПТУ АГРОВИНОДОЛСКИ ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

с.Табановце бб  Куманово преработка на овошје и 

зеленчук

12.12.2013

Активност со среден ризик HACCP

15192 Куманово

16-646 ДТПУ АЛ-МИ ТРЕЈД ДООЕЛ
Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун 

с.Драгоманце бб Старо 

Нагоричане

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.12.2013
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15193 Куманово

16-647 ДТПУ АЛ-МИ ТРЕЈД ДООЕЛ
Трговија на мало во 

продавници, претежно со 

храна ,пијалоци и тутун 

Ул.120 бб  Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.12.2013
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15194 Куманово

16-658 ДПТУ КУМКАЈА БАЛКАН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.36 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15195 Куманово

16-668 ДПТУ МАРЕЛИ-МС ДООЕЛ 

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.АВНОЈ бр.192 Куманово Бурекџилница 22.01.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15196 Куманово

16-670 ДПТУ АНЕВА ВИА ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Вук Караџиќ бр.13 

Куманово
Бурекџилница 22.01.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15197 Куманово

16-672 ДПТУ БЕЛИЧ ТРЕЈД ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Пиринска 

Македонија бр.32/2 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15198 Куманово

16-673 ДТУ ДАЗ БИНИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.809 бр.29 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.01.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15199 Куманово

16-675 ДЗПТУ ПОТКА-ПРОМ ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Доне Божинов бр.41 

Куманово

сендвичара

10.02.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15200 Куманово

16-676
Стојановска Стојан Благица СТЕНА-МАГ ТП 

Колонијал 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.III МУБ бр.52 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.02.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15201 Куманово

16-677 ДПТУ ТРОМЕЃАНКА Зоран ДООЕЛ
Преработка на млеко и 

производство на сирења
с.Тромеѓа бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.02.2014
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15202 Куманово

16-678 ДТТУ ЕФТО ЕКСПОРТ ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна
 кујна

17.02.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15203 Куманово

16-682 ДПТУ ИМПЕРИЈАЛ ИДП ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Народна Револуција 

бр.104 Куманово
Гостилница 24.02.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15204 Куманово

16-683 ДПТУ ТЕ ШАРРИ-БА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Ул.11-ти Октомври бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.02.2014
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15205 Куманово

16-689
ТП-мекичара ТП ИРЕНА ЛУКС Србин Борко 

Јанчиќ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи,  неспоменати 

на друго место

Ул.11-ти Октомври бр.51 

Куманово

пекара

06.03.2014

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15206 Куманово

16-690 ДПТУ ТРИ БРАТА-МАЈ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Димитар Влахов 

бр.23 Куманово

пекара

06.03.2014

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15207 Куманово
16-694 ДПТУ ПАН-ГРАФ МК ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо
Ул.Лесковачка бр.57 Куманово магацин 12.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15208 Куманово

16-695 ДПТУ ЕМБИ КОМПАНИ ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Иво Лола Рибар бр.40 

Куманово
Гостилница 20.03.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15209 Куманово

16-697 ДПТУ ТОНИ-ФД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.32/лок 5 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.03.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15210 Куманово

16-698 ДПТУ ЃОРГО КОМЕРЦ 2002 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Младо Нагоричане бб 

Старо Нагоричане

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15211 Куманово

16-699 ДУПУТТГ ДОМИНОС УЛТРА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Б.Б. Гуцман бб Куманово Гостилница 08.04.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15212 Куманово

16-700 ДУТУ СТЕНИКО БАР
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Пиринска 

Македонија бр.32/1-4 

Куманово кафе бар

16.04.2014 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15213 Куманово

16-701 ДПТУ КУЧКАРЕВО ПРОМЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Кучкарево бб Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15214 Куманово

16-702 ДПТУ ДАН-ДАН КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.6/2 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.04.2014
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15215 Куманово

16-703 ДПТУ ДАН-ДАН КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Локалитет Гарнизон 

приземје 2/1-3 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.04.2014
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15216 Куманово

16-711 ДПТУ  ТЕОТОКОС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.100 бр.51 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.04.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15217 Куманово

16-712 ДПТУ  ТЕОТОКОС ДОО
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.100 бр.51 Куманово

сендвичара

16.04.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15218 Куманово

16-713 ДПТУ СУПЕР АНАН ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Зелен Пазар бр.4 

Куманово
Гостилница 16.04.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15219 Куманово

16-714 ДПТУ РУДИ-КОМЕРЦ ДООЕЛ
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Илинденска бб Куманово магацин 30.04.2014 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15220 Куманово

16-715 ДПТУ МИЛАН ГРУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Гоце Делчев бр.58 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15221 Куманово

16-716 ДПТУ МИЛАН ГРУП ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Козјачка бр.47  

с.Доброшане Куманово

пекара

09.05.2014

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15222 Куманово

16-717 ДПТУ МИЛАН ГРУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Козјачка бр.47  

с.Доброшане Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15223 Куманово

16-718 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бб, КП 

13652, Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15224 Куманово

16-719 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.ЈНА бр.108-Зелен 

Пазар Куманово
магацин 09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15225 Куманово

16-720 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.ЈНА бр.108-Зелен 

Пазар Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15226 Куманово

16-721 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Моша Пијаде бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15227 Куманово

16-725 ДПТУ РОМАНТИК-КОМ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.11 Октомври бр.40 

Куманово

слаткарница

23.05.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15228 Куманово
16-726 ДПТУ ИДЕАС ГРУП ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

Ул.Бошко Буха бр.26 

Куманово
магацин 23.05.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15229 Куманово

16-742 ДПТУ ТОП СТАРТЕР ДООЕЛ
Трговија на мало со 

делови и прибор за 

моторни возила

Ул.Тоде Мендол бр.10 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.07.2014
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15230 Куманово

16-743 ДПТУ АНЕЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Доне Божинов бр.53 

Куманово
Бурекџилница 10.07.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15231 Куманово

16-744 ДПТУ АРТ ФИОНА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.20 Куманово
ресторан

10.07.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15232 Куманово

16-745
ТПУ ТП КАФЕ СТАТИОН Стефано Горан 

Мацура

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Народна Револуција 

бр.8a Куманово
кафе бар

25.07.2014 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15233 Куманово

16-746 ДППУТ МАРТИН-ПРОМ  Бобан и др. ДОО 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.6 Куманово
гостилница 25.07.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15234 Куманово

16-747 ДПТУ СТЕНИ-МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.ЈНА бр.6 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.07.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15235 Куманово

16-751 ПЗУ-Аптека КАИСЕР ФАРМ Аптеки
Ул.Народна Револуција 

бр.89 Куманово
промет со додатоци во храна 25.08.2014 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15236 Куманово
16-752 ПЗУ-Аптека ХЕРБА ВИТА Аптеки

Ул.Маршал Тито бр.23 

Куманово
промет со додатоци во храна 25.08.2014 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15237 Куманово

16-756
ТП ТП ТАМАРА ТАМИ Христина Среќко 

Атанасовска

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Стојан Арсов бр.1 

Куманово
Гостилница 27.08.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15238 Куманово

16-757 ДПТУ ТОП СТАРТЕР ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.10 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.08.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15239 Куманово

16-760 ДПТУ ПОЗНИЌ ДООЕЛ
Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Народна Револуција 

бр.90 Куманово
сендвичара

29.09.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15240 Куманово

16-769
ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.100 бр.51 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15241 Куманово

16-770
ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.100 бр.51 Куманово

сендвичара

10.10.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15242 Куманово

16-771 ДППЛПТУ ПЕКАРА ЕЛИТА ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Љубе Гачо бр.8-А 

Куманово

пекара

28.10.2014

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15243 Куманово

16-779 ДПТУ МОКА ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

цвеќе, садници, семе, 

ѓубриво, домашни 

миленици и храна за нив 

во специјализирани 

продавници

с.Лопате бб Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15244 Куманово

16-780 ДПТУ МОКА ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

цвеќе, садници, семе, 

ѓубриво, домашни 

миленици и храна за нив 

во специјализирани 

продавници

Ул.100 (Карпош) бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15245 Куманово

16-781 ДПТУ МОКА ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

цвеќе, садници, семе, 

ѓубриво, домашни 

миленици и храна за нив 

во специјализирани 

продавници

Ул.3-ТА МУБ бр.66 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15246 Куманово

16-782 ДПТУ МОКА ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

цвеќе, садници, семе, 

ѓубриво, домашни 

миленици и храна за нив 

во специјализирани 

продавници

с.Доброшане бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15247 Куманово

16-783 ДПТУ МОКА ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

цвеќе, садници, семе, 

ѓубриво, домашни 

миленици и храна за нив 

во специјализирани 

продавници

Ул.Ѓорче Петров бр.17 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15248 Куманово

16-784 ДПТУ МОКА ПРОМ Моме ДООЕЛ 

Трговија на мало со 

цвеќе, садници, семе, 

ѓубриво, домашни 

миленици и храна за нив 

во специјализирани 

продавници

Ул.1-ва бр.277 А Долно 

Коњаре Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15249 Куманово

16-798 ДПТУ АЦИДО-КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Ѓорче Петров бр.236 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.11.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15250 Куманово

16-800 ДПТУ КВИН БУРГЕР ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Прва Петолетка бр.3 

Куманово

ресторан

05.12.2014

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15251 Куманово
16-808 ДПТУ ЕЛЕМЕНТ КЛУБ ДООЕЛ Управувачки дејности

Ул.Гоце Делчев бр.70 

Куманово сендвичара
15.12.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15252 Куманово

16-810 ДПТУУ АЛЕМАР-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Ленинова бр.23 

Куманово
кафе бар

15.12.2014 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15253 Куманово

16-812 ДПТУ БМ ПАУСЕ ДООЕЛ

Останати услуги за 

поготвување и служење 

на храна

Ул.Боро Прцан бр.18 

Куманово
сендвичара

15.12.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15254 Куманово

16-814 ДПТУ ЗЛАТНО ЗРНО 2002 Моме ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул. Октомвриска 

Револуција бб, Куманово
Бурекџилница 22.12.2014

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15255 Куманово

16-816 ДПТУ ШЕВО ФЕМИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Липково бб Липково

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15256 Куманово

16-818 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА Куманово Дејности на болниците
Ул.11 Октомври бб 

Куманово
 кујна

26.12.2014
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15257 Скопје 26-6212  ДПУ СБС-СОФТИ  ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Бул.Партизански одреди 

р. 37 лок 3 кафе бар 17.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15258 Скопје 26-6214  ДПТУ МОХОШИ ДООЕЛ -Скопје трговија на мало ул.Пелистерска бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15259 Скопје 26-6216  ДПТУ ВИОЛИНА НД ДОО-Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.50-та Дивизија бр.33 

Скопје Гостилница 18.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15260 Скопје 26-6217  ДТМГ КАМ ДОО Скопје 10.71

ул.Ќемал Сејфула бр.26 

Скопје пекара 18.11.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15261 Скопје 26-6218  ДПТУУ БИМ-МАКС ДООЕЛ -Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.11-ти Октомври бр.20 сендвичара 18.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15262 Скопје 26-6219

 Занаетчија Производство на кори и кадаиф  

РАДИКА  Јордановска Павле Олгица Скопје 

Производство на кори 

јуфки тарана и сл 

тестенини ул.Атанас Иљоски бр.19

погон и работилница за 

тестенини 18.11.2015 Активност со среден ризик HACCP

15263 Скопје 26-6220  ДУТУ МАТО КАФЕ ДОО Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Св.Кирил и 

Методи р.23 Т.Ц.Рамстор 

Скопје Гостилница 19.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15264 Скопје 26-6221  ДТУ СИТИ ВЕНСДИНГ Скопје 

Друга  трговија на мало 

вон продавници тезги и 

пазари

ул.15-ти Корпус бр.2 

Скопје

магацин

19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15265 Скопје 26-6222  ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ 

Друга  трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Ужичка Република 

бр.7А

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15266 Скопје 26-6223  ДТ ЖАПОН ДД ДООЕЛ-Скопје 

подготовка и 

послужување на храна ул.Орце Николов бр.155 пицерија 20.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15267 Скопје 26-6224  ДППУ ЛАНЧ БАР ХАРБОР ДОО-Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Партизански Одреди 

бр.153 влез 1 лок.1 

Скопје бифе 20.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15268 Скопје 26-6225  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје 

подготовка и промет со 

готови јадења

ул.Александар 

Урдаревски бр.15  кујна 20.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15269 Скопје 26-6226  ДПТУ КОЛИБРИ МАРКЕТИ ДООЕЛ -Скопје промет си храна

ул.Киро Крстевски бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15270 Скопје 26-6227  ДПТУ ММ ТРЕЈД МАРИНА ДООЕЛ-Скопје промет си храна ул.2 бр.9 Маџари

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15271 Скопје 26-6228  ДПУ КАРЕС ГРУП  ДООЕЛ Скопје 

промет со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Љубљанска бр.4/141Ц 

Скопје Сити Мол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15272 Скопје 26-6230

 СП ПРИНТ МЕДИЈА АНЛИМИТИД ДОО -

Скопје 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Бул.Видое Смилевски-

Бато бр.10А згр.1/лам 

2,лок. 2и10 шанкови 24.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15273 Скопје 26-6231

 СП ПРИНТ МЕДИЈА АНЛИМИТИД ДОО -

Скопје 

подготовка и 

послужување на пијалаци ул.9 бр.2 н.м..Илинден шанкови 24.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15274 Скопје 26-6232  ДУПТ МИГАМЕР ДООЕЛ Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.7 бр.140А Љубанци ресторан 24.11.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15275 Скопје 26-6233  ДУТУ ЧИКЕН ФУД ДООЕЛ-Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Сава Ковачевиќ бр.5 ресторан 24.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15276 Скопје 26-6234

 ДУГТУ МАР-БАД КОМПОАНИ ДООЕЛ 

Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаул.Никола Парапунов бр.3А лок.21 и лок.22 гостилница 26.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15277 Скопје 26-6235

 СП ПРИНТ МЕДИЈА АНЛИМИТИД ДОО -

Скопје 

подготовка и 

послужување на пијалаци ул.Јане Сандански бр.66 шанкови 26.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15278 Скопје 26-6237

 Бурекџилница ЛАКИ-С.В.С. Среќко Русомир 

Живановски -Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Воин Драшкоци бр.33-

1 Бурекџилница 27.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15279 Скопје 26-6238  ДТУ ВИОЛА-ТРАЈД ДООЕЛ-Скопје 

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници (Промет со 

додатоци во исхраната)

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје Сити Мол

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15280 Скопје 26-6239

 ДТУ СЛИМ ЛАЈН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Скопје 

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул.Христо Татарчев 

бр.69 Скопје

магацин

27.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15281 Скопје 26-6240

 ТП Кетеринг СИТИ ФУД Горан Петар Томиќ 

ТП Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

улИван Хаџиниколов бр. 

2  кујна 27.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15282 Скопје 26-6242  ДТУУ ЈАКАБО ДООЕЛ -Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Ангел Димовски бр.4 сендвичара 30.11.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15283 Скопје 26-6243  ДТУ МЕЛОН СОЛУШНС ДООЕЛ Скопје Трговија на големо ул.Рузвелтова бр.19 
магацин

30.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15284 Скопје 26-6244  ДТУ ВИТАСТАРТ ДОО Илинден-Скопје 

Трговија на големо со 

храна

Трница бр. Зграда 1,влез 

1 приземје број 1 

Илинден

магацин

30.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15285 Скопје 26-6246  ДТУК АМИКУС ФАРМА ДООЕЛ Скопје 

трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Бул.Св.Клирил и 

Методи бр.50 

магацин

03.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15286 Скопје 26-6247  ДУПУ Аџеларски МЕРАК ДООЕЛ Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.2 бр. 45в 

с.Миладиновци Илинден Гостилница 03.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15287 Скопје 26-6248  ДТПУ ОВАЛЕКС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

магацин

03.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15288 Скопје 26-6249  ДТПУ ОВАЛЕКС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна (Апарати за 

домаќинство)

ул.Славеј Планина 

бр.107 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15289 Скопје 26-6251  ДТУ АМ-ГРУПС БРЕНДС ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Сава Михајлов бр.3

магацин

03.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15290 Скопје 26-6253  ДПУ АГРОКОМЕРЦ ЏИ-ДИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна ул.1 бр.133 Скопје
магацин

04.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15291 Скопје 26-6254

 Јавна Установа за Згрижување Деца со 

Воспитно-Социјални Проблеми и Нарушено 

Поведение Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Перо Наков бр.2 

Скопје  кујна 07.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15292 Скопје 26-6256  ДПББП СИЛВИ ЖУ-ЖУ ДООЕЛ Марино 

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси) ул.500 бр.3 с.Марино бурекџилница 07.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15293 Скопје 26-6257  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. Р.Бошковиќ бр.3а 

Скопје  кујна 07.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15294 Скопје 26-6258  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Народни Херои бр.12 

Скопје  кујна 07.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15295 Скопје 26-6259  ЗПК Сахара Зоран Милтијади Шуков Скопје 

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул Воин Драшкоци бр.33 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 09.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15296 Скопје 26-6261  ДППУ ДАУТИ КОМЕРЦ с.Бојане,Сарај 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.1723 бр.20 Скопје  кујна 09.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15297 Скопје 26-6262  ДУПТУ ДЕВОЛ Климент ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Анкарска бр.23 

Скопје,Карпош кафе бар 09.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15298 Скопје 26-6263  ТП бифе ПОЛИГОН Горан Ѓорѓиев-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Едвард Кардељ 

1бр.26/Б Скопје Гази 

Баба Гостилница 09.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15299 Скопје 26-6264  ДПП ПРОМЕС ПЛУСс ДООЕЛ Скопје 

трговија на малосо месо 

и производи во 

специјализирани 

продавници 

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.91 Скопје,Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15300 Скопје 26-6265

 ДПТУ АЦЕ ТРЕЈД КОМПАНИ   ДООЕЛ 

Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Февруарски поход 

бр.24 Скопје кафе бар 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15301 Скопје 26-6266

 ДПТУ СУПЕР- АГЕ ДООЕЛ с.Визбегово 

Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Архиепископ  

Доситеј бр.15А-4/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15302 Скопје 26-6268  ДТУ ЛИЛЕ МАРКЕТИ 2015 ДООЕЛ Скопје Трговија на мало

деловен простор бр.283 

во склоп на пазар 

Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15303 Скопје 26-6269  ДППХ КАЈ ЏОЏО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Крсте Раковски бр.2а 

Скопје Гостилница 10.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15304 Скопје 26-6270  ДПТУ ПИЦА АГИА СВ ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.70б лок.15, 

Скопје пицерија 10.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15305 Скопје 26-6271  ДУТУ ТЕМОВ ФШТ ДОО -Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци ул.Градиште бр.1 кафе бар 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15306 Скопје 26-6272  АГС СИТИ ГРУП ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Иво Рибар Лола бр.5 и 

6 гостилница 28.11.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15307 Скопје 26-6273  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна) ул.Васил Ѓоргов бр.16 ресторан 10.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15308 Скопје 26-6274  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна) ул.Васил Ѓоргов бр.16 ресторан 10.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15309 Скопје 26-6275  ДТ СТОКОМАК ДОО Скопје Трговија на мало

ул.Јани Лукровски бр. 12 

лок.4 и 5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15310 Скопје 26-6276   ДТУ НИНО БУРГЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна сендвичара 10.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15311 Скопје 26-6277  ДПТУ ТЕБА ГРУП КОМПАНИ ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Сава Ковачевиќ бр.1 

лок.5 лам.3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15312 Скопје 26-6278  ДУТУ ФРЕШОС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански Одреди 

бр.41-б Скопје  кујна 10.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15313 Скопје 26-6279  ДУТУ М-Р ТАШ ДУНЕР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Крсте Мисирков 

бр.20 Скопје

магацин

11.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15314 Скопје 26-6280

 ДПТУ ДР.РОБИНСОН ХЕЛТ КЛУБ ДОО 

Скопје  

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.57 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15315 Скопје 26-6281  ДПТГМУ АТОМЕМ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна 

ул.852 бр.62 Газела АД 

Скопје

магацин

14.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15316 Скопје 26-6282  ДТУУ ХЕЛЕН КИЧЕН ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Доситеј Обрадовиќ 

бр.18 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15317 Скопје 26-6283  ДПТУ ФУД ВЕНДОР ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Благоја Стефковски 

бр.156 лок.4-Скопје пекара 15.12.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15318 Скопје 26-6284  ДУТУ КРИСБО КАФЕ ДОО Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Георги Казепов 

бр.16/1-1 кафе бар 14.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15319 Скопје 26-6286  ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Анкарска бр.21 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15320 Скопје 26-6287  ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Анкарска бр.21 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15321 Скопје 26-6288  ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.Анкарска бр.21 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.09.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15322 Скопје 26-6289  ДУУТ ГЕТ КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Сава Ковачевиќ бр.69 

Скопје кафе бар 15.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15323 Скопје 26-6290

 ДУТУ ДОРУК ДОО ДОО експорт импорт 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

храна(промет со готвени 

јадења)

УЛ.Св.Кирил и Методи 

бр.13 Скопје  кујна 15.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15324 Скопје 26-6291   ДУТУ ГРОШ МЕАНА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на 

храна(Угостителска 

дејност)

ул.Никола Русински  

сек.4 лок.16 и 17 бр на 

зграда 1 Скопје гостилница 15.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15325 Скопје 26-6292  ДУУ КАЛАБАЛАК ПАРК ДООЕЛ Скопје угостителство 

ул.Наум Наумовски 

Борче бр.88бСкопје гостилница 15.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15326 Скопје 26-6294  ПТД СБВ КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул.Радован Ковачевиќ 

бр.40 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15327 Скопје 26-6295  ПТД СБВ КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Радован Ковачевиќ 

бр.40 Скопје пекара 15.12.2015 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15328 Скопје 26-6296  ПТД СБВ КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници 

ул.Радован Ковачевиќ 

бр.40 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15329 Скопје 26-6298

 ТП ЗЛАТНИ ПЛОДОВИ Ѓуласвија Илфет 

Скендери-Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Лука Геров бр.23 

Скопје бурекџилница 18.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15330 Скопје 26-6299

 Сендвичара ТП ИМЕР-ФАЗ КОМ Фазли 

Музафер  Имери-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.44 Скопје сендвичара 18.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15331 Скопје 26-6300  ДПУТ АВИАТОР  ВЕГГИЕС ДООЕЛ Скопје 

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Коста Новаковиќ 

бр.14 Скопје
магацин

18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15332 Скопје 26-6301  ДПТУ ГИР КОМПАНИ 2015 Скопје 

трговија на големо со 

храна

ул.Борис Трајковски 

бр.7/9 Скопје
магацин

18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15333 Скопје 26-6302  ДПТУ БИМИЛ Лазар ДООЕЛ Скопје 

производство на 

останати прехранбени 

производи неспоменати 

на друго место 

ул.Бул.АВНОЈ 

бр.104/5/24, Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15334 Скопје 26-6303  ДТМГ КАМ ДОО Скопје 

трговија на големо со 

храна ул. Индустриска бб
магацин

21.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15335 Скопје 26-6304  ДПП ДАМФИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје 

неспецијализирана 

трговија на големо 

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје
магацин

22.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15336 Скопје 26-6309  ДПУТУ АСТЕРАНИК-ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Бутелска 27 бр.2 сендвичара 22.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15337 Скопје 26-6310

 Бурекџилница-слаткарница ЦУЈО 

АНДОНОВСКИ БОРИС ЈОВИЦА -Скопје 

производство на 

леб,печива и слатки во 

свежа состојба

ул.Сава Ковачевиќ бр.15 

Скопје бурекџилница 29.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15338 Скопје 26-6314  ДПГТУ ВОРД МФ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.3бр.67 Визбегово  

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15339 Скопје 26-6315  ДПТТУ АГРОВИТА МАК ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Френклин Рузвелт 

бр.15 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15340 Скопје 26-6316  ДПТТУ АГРОВИТА МАК ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

бул.Св.Климент 

Охридски бр.25 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15341 Скопје 26-6317  ДПТУ ФРУКТ ИМПОРТ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.20 бр.236 Сарај

магацин

29.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15342 Скопје 26-6318  ГОСТИЛНИЦА ПЛЕТЕНКА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.505 бр.1 Скопје гостилница 29.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15343 Скопје 26-6319  ДПТУ СМАРТ  ФУДС ДОО Скопје 

Производство на 

останати прехранбени 

производи неспоменати 

на друго место ул.535 бр.200 н.Илинден

магацин

29.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15344 Скопје 26-6321  ДПТ ПАТКА  ТРЕЈД 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.11 октомври бр.16 

скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15345 Скопје 26-6322  ДУУ САКС ГРУП ПОРТОРИКО 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански одреди 

бр.б-2/1-2 Скопје ресторан 11.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15346 Скопје 26-6323   КУМ 

подглотовка и 

послужување на храна

ул.Црвена комуна бр.1 

Скопје бурекџилница 11.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15347 Скопје 26-6325  ДПУТ ПРИНС ЕНТЕРПРАЈС 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.7Албанска бригада 

бр.21а скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15348 Скопје 26-6326  ДПУТ ПРИНС ЕНТЕРПРАЈС 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ѓ.Поп Христов бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15349 Скопје 26-6327  ДПУТ ПРИНС ЕНТЕРПРАЈС 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун ул.О.Чопела бр.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15350 Скопје 26-6328  ТПТАРГЕТ БА-СЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Жегљане бр.2а  

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15351 Скопје 26-6329  ДПТУ ГОЛД  

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Б.Трајковски бр.7/13  

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15352 Скопје 26-6330  ДПТУ КЛУБ КАФЕ ЦАЦИ 

подготовка и 

пиослужување на 

пијалаци

ул.13ноември бр.2 

Скопје кафе бар 13,01,2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15353 Скопје 26-6331  ДТУТ БВБ 2015 уг 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Илинден бр.124 

Скопје гостилница 14,01,2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15354 Скопје 26-6332  ДТУ ФИЛИПОВА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна гостилница 14,01,2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15355 Скопје 26-6333  ДТПУ ИНТЕРМЕДИА ГРУП 

трговија на големо со 

храна

ул.Првомајска бр.бб 

Скопје
магацин

14,01,2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15356 Скопје 26-6334  ДУУПТ ШИЉО ШИЉО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Т.Ц.Естекада лок.бр.18 

Скопје сендвичара 05.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15357 Скопје 26-6335  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна)

бул.Даме Груев бр.14 

Скопје ресторан 05.01..2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15358 Скопје 26-6336  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна)

бул.Даме Груев бр.14 

Скопје пекара 05.01..2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15359 Скопје 26-6337  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна)

бул.Даме Груев бр.14 

Скопје  кујна 05.01..2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15360 Скопје 26-6338  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна)

бул.Даме Груев бр.14 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.01..2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15361 Скопје 26-6339  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна)

бул.Даме Груев бр.14 

Скопје

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци 05.01..2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15362 Скопје 26-6340  ДПУ СИЛ ЕНД ГО ДООЕЛ Скопје 

угостителска дејност 

(подготовка и 

послужување на храна) ул.Скупи бр.28 Скопје бифе 05.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15363 Скопје 26-6341  ДУТУ  ПЕКАРА 45-КА ДООЕЛ Скопје 

подглотовка и 

послужување на храна

ул.Антон Попов бб 

Скопје бурекџилница 05.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15364 Скопје 26-6342  ДТУ МАММА МИА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.34-А 

Скопје ресторан 05.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15365 Скопје 26-6344

 ДУУТ СТОП ЕНД ГОСТЕЈШН  ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански Одреди 

бб,згр.Б1,влез 001 гостилница 05.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15366 Скопје 26-6345  ДПТУ БУГАТТИ КОМПАНИ Тетово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Франклин Рузвелт 

бр.67-а Скопје гостилница 05.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15367 Скопје 26-6346  ДМП ФОУР ЕЛЕМЕНТС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со  

кафе, чај, какао и зачини

ул.11 Октомври бр.46/1-

л.1 Скопје

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 08.01.2016 Активност со среден ризик HACCP

15368 Скопје 26-6347  ДПТУ ТАНДЕМ ДВА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.1лок1 Скопје гостилница 08.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15369 Скопје 26-6348

 ПУСЗСЛ ШЕЛТЕР ДОМУВАЊЕ-

РЕЗИДЕНЦИЈА ДАБЕСКИ Ракотинци 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.2бр.27 

Ракотинци,Сопиште  кујна 08.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15370 Скопје 26-6349  ДУТУ ГАЛАКЕТЕРИНГ ДООЕЛ Радовиш 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Славејко Арсов 

бр.2/24б Скопје  кујна 08.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15371 Скопје 26-6350  ДУТУ КОФИ ФЕКТОРИ ДОО Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Аминта Трети бр.33А 

Скопје кафе бар 08.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15372 Скопје 26-4923  ДПТУ МОН ШЕРИ МС 2014 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул.В.С.-Бато бр.5 скопје слаткарница 10,07,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15373 Скопје 26-4924  ДПТУ МОН ШЕРИ МС 2014 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.С.Ковашевиќ бр.47ј 

Скопје слаткарница 10,07,2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15374 Скопје 26-5460  ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Прилеп 

производство на 

леб,печива,слатки во 

свежа состојба и 

бисквити

ул.Филип Филиповиќ 

бр.2А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.12.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15375 Скопје 26-5655  ДУПУ ПИЦА АРУБА 

подготвување и служење 

на храна ул.Б.Аџијас бр.3/7Скопје пицерија 13,03,2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15376 Скопје 26-5950  ДПТУ ДЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ, Скопје 

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Ѓуро Ѓиновиќ бр.32, 

Скопје бурекџилница 30.06.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15377 Скопје 26-4566  ТАВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Угостителство Аеродром А. Велики ресторан 26.03.2014 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15378 Скопје 26-4658 ВЕ-ВЕ ГРУП..М магацин ул.Перо Наков бб Скопје

магацин

24,04,2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15379 Скопје 26-4161

 МАКПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА 

ПОДРУЖНИЦА П.Е. НАТУРА СКОПЈЕ 

Производство на 

останати прехрамбени 

продукти неспомнати на 

друго место ул. 38 бр. 1б Трубарево

производство на 

кондиторски производи 10.12.2013 Активност со низок ризик HACCP

15380 Куманово

17-990 ДПТУ АНСИ М08 ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.11-ти Октомври бр.1 / 

Лок.Хотел-Куманово 

Куманово

пекара

01.03.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15381 Куманово

17-992 ДПТУ ПАН-ГРАФ МК ДОО
Неспецијализирана 

трговија на големо

Ул.Индустриска бр.15 

Куманово

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

07.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15382 Куманово

17-993
ТПТ ДЕЛТА МАРКЕТ ТП Мирослав Драган 

Тричковиќ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Думба бр.111 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15383 Куманово

17-994 ДУТУ ФИШ БАР ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Октомври бр.2 / 

Стар Мерак Куманово

ресторан

15.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15384 Куманово

17-995 ДПТП ЦЕНТРОБИЗНИС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.250 бр.6 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15385 Куманово

17-996 ДПТУ МАРТИН М.А-КОМПАНИ ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци
Ул.Ѓорче Петров бб Куманово 

кафе бар

18.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15386 Куманово

17-997 ДПТУ БИЛЕНА ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Моша Пијаде бр.82 

Куманово

млечен ресторан

24.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15387 Куманово

17-998 ДПТУ КА-МИ ТТЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.100 бр.57 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15388 Куманово

17-999 ДПТУ КА-МИ ТТЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.146 бр.1 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15389 Куманово

17-1000 ДТ СТОКОМАК ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Народна Револуција 

бр.133 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15390 Скопје            26-324 КОМПАНИ БАКО

Неспецијализирана 

трговија на големо и 

мало и печење и 

пакување на зрнести 

производи

ул.Теодосиј Гологанов 

бр.80 Скопје

 промет со зрнести 

производи 07.07.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15391 Скопје 26-323 БЕСТ ЈУНИОР ДОО

Производство на 

конзервни производи Ул.840 бр.11-Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 07.07.2011 Активност со среден ризик HACCP

15392 Скопје 26-325 ПЗУ ГЛ ФИТОФАРМ СКОПЈЕ

Пакување на цврсти 

фармацевтски дозирани 

форми во контактно 

пакување и надворешна 

амбалажа.Пакување на 

гасовити фармацевски 

форми во надворешна 

амбалажа.Производство 

на течни фармацевски 

дозирани форми за 

внатрешна 

примена.Производство 

на полуцврсти 

Ул.Качанички пат Бр.ББ 

Скопје

производство на 

додатоци во храна 07.07.2011 Активност со среден ризик HACCP

15393 Струга 28-584 АДПП Жито Лeб Охрид промет на храна
ул.Живко Чинго бр.2 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15394 Струга
28-585 АДПП Жито Лeб Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Живко Чинго бр.2 

Охрид млечен ресторан 25.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15395 Ресен

25-187 НАТУРАЛ-2015 ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Мите Трповски бр.52 

Ресен
преработка на овошје и 

зеленчук

18.03.2016

Активност со среден ризик HACCP

15396 Ресен

25-188
ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Подружница -

ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Мите Богоевски бр.1-

1 Ресен

промет со додатоци во 

храна
12.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15397 Битола

02-1444 РОГА-КАН ДООЕЛ 
Преработка и 

конзервирање на компир
ул.А ББ с.Канино преработка на овошје и 

зеленчук

18.03.2016

Активност со среден ризик HACCP

15398 Битола

02-1445 ВАЗАР ДОО

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

с.Рибарци, Новаци
производство и паковање 

на вода
23.03.2016

Активност со многу низок 

ризик HACCP

15399 Битола

02-1446 БИКИ БАКИ ДООЕЛ Угостителство
ул.Прилепска бр.46 

Битола
 кујна

30.03.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15400 Битола

02-1447 ЦОБЕ АНЕС ДООЕЛ Угостителство
ул.Прилепска бр.10 

Битола
сендвичара

30.03.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15401 Битола

02-1448 ХЕМОМЕТАЛ ДОО

Друга трговија на големо  

во специјализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бр.49 

с.Кравари, Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

30.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15402 Битола

02-1449 НА ПОСТОЈКА ДООЕЛ Угостителство
Бул.1ви Мај бр.53-А 

Битола
сендвичара

31.03.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15403 Битола
02-1450

ПЗУ ЕУРОФАРМ Подружница ЕУРОФАРМ 

КОНЗУЛ

Tрговија на мало 

(Аптека)

ул.Игњат Атанасовски бб 

Битола

промет со додатоци во 

храна
04.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15404 Битола

02-1452 ДА-МА ЃОРЕВСКИ ДООЕЛ

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, алкохол и тутун

ул.Ѓ бр.29 Бистрица, 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15405 Битола

02-1453 БОСО ТРЕЈД ДООЕЛ

Друга трговија на големо  

во специјализирани 

продавници

ул.Александар Турунџев 

бр.13 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15406 Гостивар
09-878 ДПТУ Гаггиа ФН, ДООЕЛ трговска дејност с.Добридол  Врапчиште магацин 07.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15407 Гостивар
09-879 ДПТГПУ Идеал Корпоратион ,ДООЕЛ трговска дејност ул.Млаки 2 бр.1 Гостивар магацин 08.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15408 Гостивар

09-880 ДПТТУ Консум ,ДОО трговска дејност ул.ЈНА бр.312 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15409 Гостивар

09-881 ДУТУ Сити Грил Дини ,ДООЕЛ угостителска дејностул.Гоце Делчев бр.10 /ДТЦ-лок 17/1 Гостивар

пицерија

10.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15410 Гостивар

09-882 ДТПУУ ССР -Морина Компани, ДОО производствена дејност с.Врапчиште

пекара

11.03.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15411 Гостивар

09-883 ДПТУ Гостивар Табак-2001, ДОО трговска дејност ул.Питарница 2 бр3 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15412 Гостивар

09-884 ТП Хаса Милано,Зинета Шасивари угостителска дејностул.Ленинградска бр.65 Гостивар

сендвичара

16.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15413 Гостивар

09-885 ДПТУ Слаткарница Бајадера ДОО угостителска дејност ул.18 ноември бр.6 Гостивар

слаткарница

21.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15414 Гостивар

09-886 ДПТТГУУ Цитрус -Ком ДООЕЛ трговска дејност с.Горна Бањица Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15415 Кочани

12 - 490 ЈОУДГ „ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА „ Кочани

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул. „ 9-ти Мај „ бр. 1 

Кочани
ресторан

03.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15416 Кочани

12 - 491 ДУТУ„ ОСОГОВСКА КУЌА„ ДООЕЛ  Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Населено место без 

уличен систем „бр. 44 

Пашаџиково, Кочани
ресторан

16.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15417 Пробиштип

23 - 207 ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Дончо Штипјанчето 

“ бр.1-Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.04 2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15418 Пробиштип

23 - 208 ТДПТ МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ 534 “ бр.21 Марино 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.05 2016 
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15419 Пробиштип

23 - 209 ДПТУ ФУНГИ-ФУД ДООЕЛ 

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

с.Марчино Пробиштип преработка на овошје и 

зеленчук

23.05 2016 

Активност со среден ризик HACCP

15420 Пробиштип

23 - 210 ДТУ ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Бел камен “ бр.8 

Скопје - Центар

промет со додатоци во 

храна
23.05 2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15421 Куманово

17-1002 ДТТППУ СТИ Гоце ДООЕЛ
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Никшичка бр.2/2/8 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15422 Куманово

17-1004 Занаетчија Мекичар АЦЕ Ристовски Аце 

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Борис Кидрич бр.12 Куманово

пекара

06.04.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15423 Куманово

17-1005 ДПТУ СВЕВИД ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници       

Ул.Димитар Влахов бр.2 Куманово

бурекџилница

08.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15424 Куманово

17-1006 ПЗУ Аптека ДЕМЕТРА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.106 

Куманово

промет со додатоци во храна 11.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15425 Куманово

17-1007 ТПУ ТП ГЕНЕВА Бесарт Бајрам Идризи
Подготовка и 

послужување на пијалаци
Ул.Карл Маркс бр.62 Куманово

кафе бар

13.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15426 Куманово

17-1008
ТПП ТП МИЛМАРТИН Марина Трајан 

Митковиќ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.90 

Куманово

бурекџилница

13.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15427 Куманово

17-1009 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15428 Куманово

17-1010 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15429 Куманово

17-1011 ДПТУ БО-ВИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Бајрам Шабани бр.132 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15430 Куманово

17-1012 ДПТУ ЈОКИ-МАР ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Ѓорче Петров бр.31 Куманово

бурекџилница

25.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15431 Куманово

17-1013
ТПУ ТП КАФЕ-ТИМЕ Мајљинда Сабри 

Емини

Подготовка и 

послужување на пијалаци
Ул.11-ти Октомври Куманово

кафе бар

03.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15432 Куманово

17-1014 ДУИС ТХЕ-СЛОТС ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Наум Наумовски - 

Борче бр.50-5 Скопје - 

Центар шанкови 

06.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15433 Куманово

17-1015 ДПТУ АБФ ЦИКИ ДООЕЛ
Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Доне Божинов бр.54 Куманово

сендвичара

09.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15434 Куманово

17-1016
ТП ТП ТАМАРА ТАМИ Христина Среќко 

Атанасовска

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.21 Куманово гостилница 11.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15435 Куманово

17-1017 ДПТУ СИБ-КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Драган Стопаревиќ бр.78 Куманово гостилница 12.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15436 Куманово

17-1018 ДПТУ МАЈ ВЕЈ КОМПАНИ ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци
Ул.Плоштад Маршал Тито бр.79 Куманово

кафе бар

13.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15437 Куманово

17-1019 ДПТУ АНЕЛЕ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.120 бр.77 Куманово
промет со бели пецива и 

бурек
17.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15438 Куманово

17-1020 ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Моински Пат бр.221 Гевгелија
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15439 Куманово

17-1021 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци
Ул.Булевар АВНОЈ бр.34 Скопје - Аеродром

шанкови 

19.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15440 Куманово

17-1022 ДТ СТОКОМАК ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Димо Хаџи Димов 

бр.6Б Скопје - Кисела 

Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15441 Куманово

17-1024 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово
магацин 23.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15442 Куманово

17-1025 ТДПУ ШКОРПИОН 2001 ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Славиша Вајнер бр.3 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15443 Куманово

17-1026 ТДПУ ШКОРПИОН 2001 ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Славиша Вајнер бр.3 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15444 Куманово

16-181 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15445 Куманово

16-182 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово
магацин 23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15446 Куманово

16-183 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15447 Куманово

16-184 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15448 Куманово

16-185 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15449 Куманово

16-186 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15450 Куманово

16-187 ДПТУ ИВАКАТ ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Бошко Буха бр.9 

Куманово

сендвичара

26.12.2011

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15451 Куманово

16-188 ДПТУ ДЕЗ-ДАМ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Белановска бр.50 

Доброшане Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.12.2011

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15452 Куманово

16-189 ДППУТ ФИКО КОМПАНИ Филип ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.Радое Димиќ бр.12 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15453 Куманово

16-190 ДПТ МАРТИАНИ Милован ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Агино село Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.01.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15454 Куманово

16-191 ДПТУ САН СТЕФАН КОМПАНИ ДООЕЛ
Трговија на мало со 

храна 

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.5/1-2 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.01.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15455 Куманово

16-192 ДПТ ИКС-МИЛЕДИ ДОО
Промет на бурек и бели 

пецива

Ул.Лесковачка бр.27Б 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.01.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15456 Куманово

16-193 ДПТ ИКС-МИЛЕДИ ДОО
Промет на бурек и бели 

пецива

Ул.Лесковачка бр.27Б 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.01.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15457 Куманово

16-194 ТДПТ ГАВРО - ИМПЕКС ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи

Ул.Славиша Вајнер бр.5 

Куманово
пекара

20.01.2012

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15458 Куманово
16-197 ДПТТГ АГРОВЕС ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи
с.Липково  Липково

мелница
15.03.2012

Активност со среден ризик HACCP

15459 Куманово

16-198 ДПТТ ЖИЛЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Србо Томовиќ бр.6 

Куманово

пекара

15.03.2012

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15460 Куманово

16-199 ДПТТ ЖИЛЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Србо Томовиќ бр.6 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.03.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15461 Куманово

16-200 ДПТУ ГИГА-КОМПЈУТЕРИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Тоде Думба бр.31А 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15462 Куманово

16-201 ДПТУ М- ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка бр.6/3-9 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15463 Куманово

16-202 ДПТУ М- ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка бр.6/3-9 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15464 Куманово

16-203 ДПТУ М- ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка бр.6/3-9 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15465 Куманово

16-204 ДПТУ М- ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка бр.6/3-9 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15466 Куманово

16-205 ДПТУ М- ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка бр.6/3-9 Куманово магацин 02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15467 Куманово

16-206 ДПТУ ЕКО-БЕСТ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Лесковачка бб Куманово

пекара

02.04.2012

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15468 Куманово

16-207 ДПТУ СТАРТЕР АУТО ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Октомвриска 

Револуција бб Куманово

бурекџилница

04.04.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15469 Куманово

16-208 ДПТУ М- ТЕМПРА УНО ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Титово Митровачка бр.6/3-9 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15470 Куманово

16-209 ДПТУС СКОПСКО ДД ДОО

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

Ул.Индустриска бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.04.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15471 Куманово

16-210 ДПТУ АЉБИНА-ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Рушит Шакири бр.9 

Куманово

сендвичара

04.04.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15472 Куманово

16-215 ЗДВИЛ ИНФИНИТИ-СНВ ДООЕЛ
Производство на леб, 

слатки и бисквити

Ул.Живко Чало бр.88 

Куманово
пекара

17.04.2012
Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15473 Куманово

16-216 ЗДВИЛ ИНФИНИТИ-СНВ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Живко Чало бр.88 

Куманово

ресторан

17.04.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15474 Куманово

16-217 ЗДВИЛ ИНФИНИТИ-СНВ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Живко Чало бр.88 

Куманово

ресторан

17.04.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15475 Куманово

16-218 ЗДВИЛ ИНФИНИТИ-СНВ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Живко Чало бр.88 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.04.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15476 Куманово

16-219 ДТНДУ ЛУКОИЛ  МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ
 Трговија на мало 

претежно со храна

Ул.Булевар Партизански 

Одреди бр.18 Скопје - 

Центар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.04.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15477 Куманово

16-220 ТДПТУ КВАЛИТЕТ 1 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Босанска бр.11 

Куманово

сендвичара

18.04.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15478 Куманово

16-221 ДУТП МАНТО-М ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Милентие Поповиќ 

бр.31 Куманово

ресторан

18.04.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15479 Куманово

16-225 ДПТУ НОМИ ХОЛДИНГ ДООЕЛ

Трговија на мало во  

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.601 бр.35 Проевце  

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.05.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15480 Куманово

16-226 ДТПУ СПРИНГ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Народна Револуција 

бр.131 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15481 Куманово

16-232 ДТПУ СПРИНГ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Народна Револуција 

бр.131 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15482 Куманово

16-233 ДПТУ АНА-97 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Веселин Маслеша 

бр.46 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15483 Куманово

16-236 ДПТ КРИС КОМПАНИ - КА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Радое Димиќ бр.14 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15484 Куманово

16-237 ДПТ КРИС КОМПАНИ - КА ДООЕЛ
Производство на зачини 

и други додатоци

Ул.Радое Димиќ бр.14 

Куманово
производство на зачини

23.05.2012

Активност со среден ризик HACCP

15485 Куманово

16-238 ТП ЕМОНА - ГРУП
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Димитрије Туцовиќ 

бр.16 Куманово
кафе бар

23.05.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15486 Куманово

16-239 ДПТУ ДЕИВ ДООЕЛ

 Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Ленинова бб 

Куманово
гостилница 23.05.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15487 Куманово

16-240 ДПТУ ДЕИВ ДООЕЛ

 Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Ленинова бб 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15488 Куманово
16-243 ПЗУ ЕДА - ФАРМ Аптеки-трговија со храна

Ул.11-ти Октомври бр.11 

Куманово

промет со додатоци во 

храна
23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15489 Куманово

16-244 ДПТУ КРИСТЕ - КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.110 бр.бб Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15490 Куманово
16-245 ДУТП ВИЗИАНА ДООЕЛ Производство на храна с.Клечевце Куманово 

производство и паковање 

на вода
23.05.2012

Активност со многу низок 

ризик HACCP

15491 Куманово

16-246 ДУТП ВИЗИАНА ДООЕЛ
Ресторани и гостилници 

(без соби за сместување)
с.Клечевце Куманово 

ресторан

23.05.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15492 Куманово

16-247 ДПТУ КРИСТЕ - КОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство Ул.110 бр.бб Куманово
сендвичара

23.05.2012
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15493 Куманово

16-248 ДПТУ ДАЦЕ ГРУП ДООЕЛ

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси 

Ул.Тоде Мендол бр.12А 

Куманово
магацин 25.06.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15494 Куманово
16-250 ДПТПУ ЖАПЧЕ ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи
с.Табановце Куманово

мелница
04.07.2012

Активност со среден ризик HACCP

15495 Куманово

16-251 ДПТПУ АМОР - ВЕЛ КОМАНИ ДООЕЛ

Дејности кои се 

извршуваат после 

собраните посеви

Ул.5 бр.38 Куманово

мелница

04.07.2012

Активност со среден ризик HACCP



15496 Куманово

16-252 ТДППУ ЕУРОМЕДИА ДОО Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати  за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

Ул.1 бр.68 Визбегово  

Скопје Бутел

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15497 Куманово

16-253 ТД  Д-Ш Иса Исмаили

 Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Карл Маркс бр.7 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.07.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15498 Куманово

16-255 ДПТУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15499 Куманово

16-256 ДПТУ ЕЛИДА ДОО Угостителство
Ул.Вук Караџиќ бр.9 

Куманово
млечен ресторан

16.07.2012
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15500 Куманово

16-257 ДПТУ ТЕОТОКОС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Рушит Шакири бр.3 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15501 Куманово

16-258 ДПТУ ТЕОТОКОС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Рушит Шакири бр.3 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15502 Куманово

16-259 ДПТУ ТЕОТОКОС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Рушит Шакири бр.3 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15503 Куманово

16-260 ДПТУ ТЕОТОКОС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Рушит Шакири бр.3 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15504 Куманово

16-261 ДПТУ БОХУД ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

с.Режановце Куманово преработка на овошје и 

зеленчук

09.08.2012

Активност со среден ризик HACCP

15505 Куманово

16-262 ДПТУ БЕЛ ПОСТО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ѓорче Петров бб 

Куманово

ресторан

09.08.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15506 Куманово
16-263 ДПТТУ СЕЉМАН ТУРИЗАМ ДООЕЛ Промет на големо и мало

Ул.11-ти Ноември 

бр.86А Куманово
магацин 24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15507 Куманово

16-264 ДПТТУ СЕЉМАН ТУРИЗАМ ДООЕЛ

 Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.11-ти Ноември 

бр.86А Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15508 Куманово

16-265 ДПТТУ СЕЉМАН ТУРИЗАМ ДООЕЛ

 Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.11-ти Ноември 

бр.86А Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15509 Куманово

16-266 ДПТУ АЦИДО - КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.1 бр.9 Биљановце 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15510 Куманово

16-267 ДПТУ АЦИДО - КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.1 бр.9 Биљановце 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15511 Куманово

16-268 ДПТУ АЦИДО - КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.1 бр.9 Биљановце 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15512 Куманово

16-270 ДПТУ БЕЛА ТРИ С КОМЕРЦ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Кирил и Методи бр.8 

Куманово

пицерија

23.07.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15513 Куманово
16-271 ПЗУ АПТЕКА МЕДИТАС Аптеки

Ул.Козјачка бр.61а 

Доброшане Куманово

промет со додатоци во 

храна
23.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15514 Куманово

16-273 ДПУТ ЗАФИР КОМЕРЦ ДООЕЛ

Производство на слатки 

(колачи, торти) и 

бисквити

Ул.Козјачка бб 

Доброшане Куманово
работилница за слатки, 

торти и сладолед

23.07.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15515 Куманово

16-276 ДПТУ ВИНАРИЈА ТРИЧКОВИЌ ДООЕЛ
Производство на вино од 

грозје

Ул.Студена Вода бр.23 

Доброшане Куманово
производство на вино 05.09.2012 Активност со многу низок 

ризик HACCP

15516 Куманово

16-277 ДТУП БИМ БОЖИНОВСКИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Страшко Симонов 

бр.17 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.07.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15517 Куманово

16-279 ДПТУ МАК-МАЈ-ТУРК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Братство Единство 

бр.1 Куманово

пицерија

27.08.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15518 Куманово

16-281 ПЗУ Аптека АХИЛЕА Аптеки

Ул.Христијан 

Тодоровски - Карпош 

бр.34 Куманово

промет со додатоци во 

храна
30.08.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15519 Куманово

16-282 ДТПОМ ЦИПО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Киро Фетак бр.7 

Куманово

ресторан

30.08.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15520 Куманово

16-283 ДУПТУ БЕЈТОВСКИ ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Иво Лола Рибар бр.59  

Куманово
кафе бар

30.08.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15521 Куманово

16-284 СТЕНА - МАГ Колонијал

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Думба бр.101 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.08.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15522 Куманово

16-285 ДПТУ ФОРТА МАРЕ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.33 

Куманово

гостилница 31.08.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15523 Куманово

16-286 ДПТУ ПЕКАРА ЕВРОПА ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.ЈНА бр.31 Куманово

пекара

31.08.2012

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15524 Куманово

16-287 ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД, Куманово
Припрема на храна во 

работнички ресторан

Ул.11-ти Ноември бб 

Куманово
ресторан

05.09.2012
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15525 Куманово

16-288 ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД, Куманово
Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул.11-ти Ноември бб 

Куманово
ресторан

05.09.2012
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15526 Куманово

16-289 ДПТУ АМАДЕУС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Благоја Стевковски- 

Гојчо бр.14 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15527 Куманово

16-290 ДУТП ДФ - ЛЕР ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Никола Вапцаров 

бр.36 Куманово
кафе бар

03.09.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15528 Куманово

16-292  ДТУ НАСИ -  МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Љубе Гачо бр.8 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15529 Куманово

16-293 ДПТУ РОЈАЛ -ГР ДООЕЛ
Трговска - промет на 

мало со храна

Ул.11-ти Ноември Бр.232 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.09.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15530 Куманово

16-294 ДПТУ СУПЕРСМАЈЛИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Страшко Симонов 

бр.39 Куманово

сендвичара

03.09.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15531 Куманово

16-295 ДПТУ  БИРТЕКСКОМЕРЦ Сандица ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Козјак бр.31 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.09.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15532 Куманово

16-306 ДПТУ МАМА КУЈНА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Караорман  бр.9 

Куманово
гостилница 10.09.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15533 Куманово

16-307 ДПТУ АНФИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Ајдучка Чешма бр.84 

Куманово
гостилница 10.09.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15534 Куманово
16-308 ПЗУ АПТЕКА МЕНТА ФАРМ Промет со храна

Ул.Илинденска бр.13-4 

Куманово

промет со додатоци во 

храна
10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15535 Куманово

16-309  ДПТУ ОЛИ-ВИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Народна Револуција 

бр.167 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.09.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15536 Куманово

16-310 ТП РЕЛАКС КЛУБ Азиз Лутфиу

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Христијан 

Тодоровски-Карпош 

бр.91/1-4 Куманово
кафе бар

10.09.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15537 Куманово

16-311 ДПТУ ГИГА КОМПЈУТЕРИ ДОО

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул. Тоде Думба бр.31А 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.09.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15538 Куманово

16-313
ДПТУ М З ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП ДОО- 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Никола Вапцаров бр.7 

Скопје - Центар
гостилница 10.09.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15539 Куманово

16-330 ДПТУ МАНТА ГРУП ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Доне Божинов бб 

Куманово
гостилница 05.10.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15540 Куманово

16-331 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15541 Куманово

16-332 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15542 Куманово

16-333 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15543 Куманово

16-334 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15544 Куманово

16-335 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15545 Куманово

16-336 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15546 Куманово

16-337 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15547 Куманово

16-338 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15548 Куманово

16-339 ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.9 бр.47 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15549 Куманово

16-340 ДТТУ ПЕКО-МЕС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Бајрам Шабани 

бр.138 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15550 Куманово

16-341 ДПТУ СИБ-КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Драган Стопаревиќ 

бр.78 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15551 Куманово

16-357 ДПТУ БРУНО-РУС ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.79 Куманово

пицерија

05.10.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15552 Куманово

16-358 ДПТ ЗЛАТЕН КЛАС ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Никола Тесла бр.190 

Куманово

мелница

05.10.2012

Активност со среден ризик HACCP

15553 Куманово

16-359 ДПТ ЗЛАТЕН КЛАС ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Никола Тесла бр.190 

Куманово

пекара

05.10.2012

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15554 Куманово

16-360 ДПТУ ПОЗНИЌ ДООЕЛ
Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Октомвриска Револуција бр.7-7 Куманово

сендвичара

05.10.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15555 Куманово

16-365 ДПТУ ЖАКИ ПРЕС ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Гоце Делчев бр.47 

Куманово
сендвичара

05.10.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15556 Куманово

16-366 ДП ЧЕЗА КОМЕРЦ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Нас.Илинден бб Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15557 Куманово

16-368 ДПТУ ИКС МИЛЕДИ ДООЕЛ
Производство на бурек и 

бели печива

Ул.Лесковачка бр.27Б 

Куманово
бурекџилница

05.10.2012
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15558 Куманово

16-372 ДПТУ ИВИВА КОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Благој Илиевски - 

Гуне бр.23 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.11.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15559 Куманово

16-373 ДПТУ ПРИЗРЕНИ-ГЌ ДОО
Производство на леб, 

бели пецива, колачи

Ул.Браќа Миладинови 

бр.400 А/1 Тетово
пекара

12.11.2012
Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15560 Куманово

16-377 ДПТУ ИНТЕРКОМЕРЦ ВБ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Миладинови 

бр.22 Куманово

ресторан

12.11.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15561 Куманово

16-378 ДПТУ ДАЦЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство
Ул.1-ва бр.173 Долно 

Коњаре Куманово
гостилница 12.11.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15562 Куманово

16-379 ДПТУ МИЛАН-МИЛК ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.115 бр.2 Нас.Карпош 

Куманово

млечен ресторан

12.11.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15563 Куманово

16-392 ДПТУ М ИН М ЃУРОВСКИ ДООЕЛ
Производство на готови 

јадења и оброци

Ул.Пиринска 

Македонија бр.32/1-4 

Куманово сендвичара

26.11.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15564 Куманово

16-413 ДУТУ ДИВЕРСО ТРИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.600 бр.2А Проевце 

Куманово
гостилница 17.12.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15565 Куманово

16-421 ДТПУТ АМОР-ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.5 бр.38 Куманово

бурекџилница

24.12.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15566 Куманово

16-423 ДПТУ КАЛАЈА&СЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Слупчане Липково

сендвичара

24.12.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15567 Куманово

16-424 ДТПУ СТЕФ-КРИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Карпош ул.1 бр.23 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15568 Куманово

16-432 ДПТУ ДА-ФИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Моша Пијаде бр.218 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15569 Куманово

16-434 ДПТУ МАНТО ЈУНИОР ДООЕЛ Угостителство
Ул.Бајрам Шабани бр.2А 

Куманово
млечен ресторан

28.12.2012
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15570 Куманово

16-435 ДПТ ЕКСТРА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.49-Лок.3 

Куманово 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15571 Куманово

16-436 ДППУ ДВА ЕЛЕНА 99 ДООЕЛ Угостителство

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.175 

Куманово ресторан

31.12.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15572 Куманово

16-437 ДПУТ ФОРУМ РАФАЕЛА ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.18/2-4 

Куманово работилница за слатки, 

торти и сладолед

31.12.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15573 Куманово

16-438 ДПУТ ФОРУМ РАФАЕЛА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.18/2-4 

Куманово
слаткарница

31.12.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15574 Куманово

16-439 ДПТУ АДРИАТИКУ - ГЕТОАЛ  ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Скопска бр.5 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15575 Куманово

16-441 ДППУ ДУГА-М ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Франц Розман бр.84 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15576 Куманово
16-443 ДТПУ ШКОРПИОН 2001 ДОО

Трговија на големо со 

храна

Ул.Славиша Вајнер бр.3 

Куманово
магацин 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15577 Куманово

16-444 ДПТУУ ТРИ-М ДОО Барови
Ул.Благој Илиевски - 

Гуне бр.16/2-5 Куманово
кафе бар

31.12.2012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15578 Куманово

16-450
ДПТУ ДИМИШКОВСКИ ВРАЊАНКА 

ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Зелен Пазар бр.1 

Куманово

сендвичара

31.12.2012

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15579 Куманово
16-451 ДТТУ ПЕКО МЕС ДООЕЛ Трговија со храна

Ул.Бајрам Шабани 

бр.138 Куманово
магацин 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15580 Куманово
16-452 ДТТУ ПЕКО МЕС ДООЕЛ Трговија со храна

Ул.Бајрам Шабани 

бр.138 Куманово
магацин 31.12.2012

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15581 Куманово

16-456 ДПТУ АНЕССА ДООЕЛ Промет со храна
Ул.Јоско Илиевски бр.19 

А Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.09.2012
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15582 Куманово

16-458 ТП Самет Идризи

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Комплекс Гарнизон -

ББ Куманово

слаткарница

31.12.2012

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15583 Куманово

16-472 ДУТУ САУНДВЕЈВ ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Страшко Арсовски 

бр.10/1-12 Куманово
кафе бар

28.01.2013 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15584 Куманово

16-480 ДПТУ ГОЛД ХИПЕРМАРКЕТ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Спиро Црне бр.27 

Скопје - Гази Баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15585 Куманово
16-481 ДПТУ АДЕ ОПАЕ ДОО

Производство на 

мелнички производи
с.Опае Липково

мелница
19.02.2013

Активност со среден ризик HACCP

15586 Куманово

16-482 ДТПУ КРЕМ КАФЕ ГРОУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Лопате Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15587 Куманово

16-483 ДТПУ КРЕМ КАФЕ ГРОУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Лопате Куманово магацин 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15588 Куманово

16-484 ДПТУ ЕСПРЕССОКАФФЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Отља Липково магацин 20.02.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15589 Куманово

16-486 ДПТУ СКОРУПАН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Народна Револуција 

бр.103 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15590 Куманово

16-642 ДПТУ ДАНИЕЛА МАРКЕТ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.41 лок.5 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.12.2013

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15591 Куманово

17-972 ДГПТУ ВИТА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.АВНОЈ бр.171 

Куманово

сендвичара

30.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15592 Куманово

17-973 ДПТУ ИВЕЛ 2015 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Тоде Думба бр.72/4-7 

Куманово
гостилница 14.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15593 Струга

28-586
ДТУ Александар Балкоски Балкопром ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Наум Наумоски - 

Борче бр.3 Струга
магацин

14.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15594 Струга

28-587 ДУТУ Ајан 2012 ДООЕЛ Струга угостителска
ул.Кеј 8-ми Ноември бр.8 

Струга
бифе 19.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15595 Струга

28-588 ДУТУ Корзо Т.Е.А. Пром ДООЕЛ Вевчани угостителска о.Вевчани
бифе 19.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15596 Струга
28-589 ПЗУ-аптека Еурофарм Битола Аптеки

ул.Игнат Атанасовски 

б.б. Битола

промет со додатоци во 

храна 22.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15597 Струга

28-590 ДУТУ Кафе Пливалиште ДООЕЛ Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Партизанска бр.1 

Струга
кафе бар 26.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15598 Струга

28-591 ДУТУ Италиано Монди ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Борис Кидриќ 

бр.47/2/1 Струга

пицерија 04.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15599 Струга

28-592 ДПТУ ЛБ Трејд 1990 ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Бистрица бр.51 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15600 Струга

28-593 ДПТУ ЛБ Трејд 1990 ДООЕЛ Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Бистрица бр.51 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15601 Струга

28-594 ДУУТП Блајм 2016 ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус бр.5 

Струга
гостилница

03.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15602 Кичево

11-336 ДТУ ДАМЈАН-МАТЕЈ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.20А 

Кичево

кафе бар

05.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15603 Кичево
11-337 ДПТ ВАШЕ ТАКСИ ДООЕЛ Такси служба

ул.4ти Јули бр.186/2 

Кичево кафе бар
15.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15604 Кичево

11-338 ДТПУ БИСТРА-1 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Маршал Тито бб 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15605 Кичево

11-340 ДПТУ ПЕЦИВО ЕВЕ-МЕЛ ДООЕЛ

Производство на леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Булевар Ослободување 

Бр.42 Кичево

млечен ресторан

29.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15606 Кичево

11-342 ТДТПУУ МАРГАРИТКА БЕЛА ДООЕЛ

Трговија на мало со леб, 

пецива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Булевар 

Ослободување Бр.10 

Кичево

млечен ресторан

31.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15607 Кичево

11-343 ДТПУ ЃЕРМАН ИГРИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Партизанска бр.47 

Мак. Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15608 Кичево

11-344 ДТПУ ЃЕРМАН ИГРИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Партизанска бр.47 

Мак. Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15609 Кичево

11-345 ДПТТУ НУРЕДИН ХОЛДИНГ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 4ти Јули бр.35 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15610 Кичево
11-346 ДТПУ МИЛИ КОМПАНИЈА ДООЕЛ Товарен патен транспорт

ул.Маршал Тито бр.383 

Кичево
магацин 14.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15611 Кичево

11-347 ДГТУСУ ЛИТИ- ФИКС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Арангел Осломеј

кафе бар

19.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15612 Кичево

11-348 ДППУ АТВА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул.Мирко Милески бр.47 

Кичево

слаткарница

26.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15613 Кичево

11-349 ДППУ АТВА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул.Мирко Милески бр.47 

Кичево

 кујна

26.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15614 Кичево

11-350 ДПТУ ЛУЛИ ЕКСПРЕС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар 

Ослободување бр.34/2А 

Кичево
сендвичара

11.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15615 Кичево
11-351 ДЗКО МА ГАМИНГ ДООЕЛ

Дејноскт на коцкање и 

обложување

ул.50-та Дивазија бр.24А 

Скопје
дистрибуција 25.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15616 Кичево

11-352 ДПТУУ ВОЈДАН ВИКСА ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалаци и тутун

ул. Булевар 

Ослободување бр.34/2Б 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15617 Крива Паланка

014-327

Друштво за производство трговија и услуги 

НОРМА Стојанче ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Никола Карев бр. 32 

Крива Паланка

сендвичара

04.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15618 Крива Паланка

014-328

Трговец поединец за угостителство ТП 

ГОЦКА ЕКСКЛУЗИВ Лиле Благоја Додевска 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Св. Јоаким Осоговски 

бр. 211 А Крива Паланка
гостилница 07.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15619 Крива Паланка

014-329

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

МИМА-БАНТО Бранко Веско Груевски Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Хериј Карпош бр. 148 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15620 Крива Паланка

014-330

Трговско друштво за промет на големо и мало, 

производство и услуги НЕПТУН 

МАКЕДОНИЈА ДОО експорт-импорт Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. Качанички Пат бр. 56 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15621 Крива Паланка

014-331

Друштво за производство, трговија и услуги 

МАРДИС-ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

ул. Димитар Арсов бр. 24 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15622 Крива Паланка

14-332

Друштво за производство, трговија и услуги 

МАРДИС-ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

ул. Димитар Арсов бр. 24 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15623 Крива Паланка

14-333

Трговец поединец ТП МИКЛЕМАК -Трговија 

на мало Здравка Велин Јакимова Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Партизанска бр. 2 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15624 Крива Паланка

14-335

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

ЦЕЦЕ-АБ ЕКСТРА Дејан Богдан Јосимовски 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Дупница бр. 2 Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15625 Крива Паланка

14-336
Трговско друштво за производство и трговија 

МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ увоз-извоз Илинден

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.534 бр.21 Марино 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15626 Крива Паланка

14-337
Трговско друштво за производство и трговија 

МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ увоз-извоз Илинден

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул.534 бр.21 Марино 

Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15627 Ресен

25-189 ЕН-ТИ-ЕС ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Населено мсто без 

уличен систем бр.26 

с.Стење, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15628 Ресен

25-190 НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО

Трговија на мало со 

елктрични апарати за 

домаќинство

ул.Качанички пат бр.56 

Скопје - Бутел

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

18.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15629 Демир Хисар
06-71 ГЛЕНВУД КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство

Ул.Битолска бр.36 Демир 

Хисар
гостилница 15.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15630 Демир Хисар

06-72 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ

Промет со додаток во 

исхрана и бебешка 

храна(Аптека)

ул.Игњат Атанасовски 

бб. Битола

промет со додатоци во 

храна
21.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15631 Кочани

12 - 492
ДВНТУ„ ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД„ ДООЕЛ 

Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Бел камен „ бр. 8  

Скопје , Центар

промет со додатоци во 

храна
06.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15632 Кочани

12 - 493 ДПТУ „ ЖИТО „ ДООЕЛ Велес

Преработка и 

конзервирање на 

живинско месо 

ул. „ Благој Ѓорев „ бр. 

166 Велес 
гостилница 25.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15633 Кочани

12 - 494 ДПТУ„ ВАСИЛЕВ КОМ „ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бб   с. Оризари, Кочани

сендвичара

27.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15634 Струмица
29-1076 ДПТУ Бест Продукт ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул. Младинска бр. 42 локал 7 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
17.03.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15635 Струмица

29-1077 ДТУ Хоризонт ДООЕЛ с. Турново Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Турново бр.80 Босилово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15636 Струмица

29-1078 ДПТУ Делукс Бургер ДООЕЛ Ново Село
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Мануш Турновски бр.11 Ново Село

сендвичара

18.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15637 Струмица

29-1079 ДТ Кит Го ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул .Христијан Карпош бр 22 Штип
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15638 Струмица

29-1080 ДПТ Ивона - П  ДООЕЛ Василево бр.380

Производство на 

предмети за санитарни и 

тоалетни потреби за 

домакинствата

.Василево бр 380 (вон Градашорци)
производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

21.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15639 Струмица

29-1081 ТП Митко Кољо Атанасов ТП с.Попчево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Попчево бр.124 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15640 Струмица
29-1082 ДПТУ Сенатор Македонија ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување пијалоци
Бул. Авној бр. 34 Аеродром скопје

шанкови 
23.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15641 Струмица

29-1083 ДТУ Хоризонт ДООЕЛ с. Турново Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Турново бр.80 Босилово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15642 Струмица

29-1084 Белмезов Митко

Примарно производство 

на печурки и придружни 

операции на преработка 

и дистрибуција  на 

печурки

ул. Крушевска Република бр 27 Струмица

преработка на печурки

31.03.2016

Активност со низок ризик HACCP

15643 Струмица
29-1085 ДПТУ Агрофреш Експорт ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул. Тошо Арсов бр.12 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
31.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15644 Струмица

29-1086СЗД Бурекчилница КЦО Евица Димитар Танчева
Производство на 

леб,слатки  (колачи 

торти) во свежа состојба 

ул. Иво Лола Рибар бр. 25 Валандово

бурекџилница

31.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15645 Струмица

29-1087 ДПТУ Коцеви Трејд ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Пиринска бр.70 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15646 Струмица

29-1088 ДПТУ Бифан Мини ДООЕЛ с.Моноспитово
 Останати услуги за 

подготовување и 

служење на храна

с.Моноспитово бр.372 Босилово гостилница 08.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15647 Струмица

29-1089ДПТУ Џоре Комерц ДООЕЛ с.Костурино Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Костурино бр. 52 Струмица

ресторан

15.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15648 Струмица

29-1090 ДТ Хоризонт ДООЕЛ С.Турново
Производство на 

леб,слатки  (колачи 

торти) во свежа состојба 

с.Турново бр.80 Босилово

пекара

21.04.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15649 Струмица

29-1092 ДПТУ Црвена Ружа ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул Климент Охридски бр. 51-Д Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15650 Струмица

29-1094 ДПУТ Ростер Митко и Ристо ДОО

Трговија на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во 

специјализирани 

продавници

ул. Гоце Делчев бр. 21 Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15651 Струмица

29-1095 ДПТУТ Логистик - КС ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

друга храна, вклучувајки 

и риба,лушпари и 

мекотели

ул. Маршал Тито бр.255 Струмица магацин 21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15652 Струмица

29-1096 ДПТУ Батуш Алекс Џои ДООЕЛ Ново Село
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Мануш Турновски бр.13 Ново Село гостилница 21.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15653 Струмица

29-1097 ДПТУ Мини Маркет Александар ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с..Банско бр. 85 Струмица

сендвичара

27.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15654 Струмица

29-1098 ДПТУ Петар ИВ Шугар ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со леб, 

печива. колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр.216 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15655 Струмица

29-1099 ДПТУ Епи ДООЕЛ Валандово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.5  Валандово гостилница 27.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15656 Струмица

29-1100 ДПТУ Тинејџер Бургер ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Благој Ј мучето бр 18 Струмица

сендвичара

11.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15657 Струмица

29-1101 ДПТУ  Миле Градски ДООЕЛ с.Куклиш
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Куклиш бр.101 А Струмица гостилница 11.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15658 Струмица

29- 1102 ДПТУ Сарита ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Широк Дол бр.46 Струмица

сендвичара

18.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15659 Струмица
29-1103 ДТП Сафир Промет ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул. Гоце Делчев бб.Струмица магацин 18.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15660 Струмица
29-1104 ДТП Сафир Промет ДОО Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул. Гоце Делчев бб.Струмица магацин 18.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15661 Струмица
29-1105 ДПТУ Моделс Груп - НМ ДООЕЛ Струмица

Подготовка и 

послужување пијалоци
ул. Ленинова бр.44 ГТЦ Глобал Струмица

кафе бар
19.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15662 Струмица

29-1107 ТД Роби Маркети ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Караорман бр. 17 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15663 Струмица

29-1108 ДПТУУТ Провал-Пром ДОО Валандово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Првомајска ББ-3/7 Валандово

ресторан

31.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15664 Струмица

29-1109ДПТУ Џоре Комерц ДООЕЛ с.Костурино Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Костурино бр. 52 Струмица

ќебапчилница

31.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15665 Струмица

29-1110ДПТУ Ванти Даниела ДООЕЛ с.Ново Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Ново Коњарево бр.4 Ново Село
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15666 Струмица

29-1111ДПТУ Ванти Даниела ДООЕЛ с.Ново Коњарево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Ново Коњарево бр.4 Ново Село
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15667 Струмица

29-1112 ДПТУ Асто Саст Комерц ДООЕЛ с.Рич
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Рич бр 63 Струмица

сендвичара

06.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15668 Струмица

29-1113 ДПТУ Арома Нутс Холдинг ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ленинова бр 44 Струмица Глобал лок. 51 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15669 Струмица

29-1114 ДПТУ Агапи Ла Вита ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Климент Охридски бр. 53 Струмица

пицерија

13.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15670 Струмица

29-1115 ДПТУ Бека Креатионс ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити

ул. Гоце Делчев бр.56 Струмица
работилница за слатки, 

торти и сладолед

14.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15671 Битола

02-1454 МАТЕВСКИ ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.Св. Нектариј 

Битолски бр.115, Битола

промет со бели пецива и 

бурек
08.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15672 Битола

02-1455 ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Моински пат бр.221 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15673 Битола

02-1456 ЧИЛИТАС ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Прилепска бб лок.6 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15674 Битола

02-1458
ДЕЛИКАТЕС ЕМ 87 ДООЕЛ Подружница 

ДЕЛИКАТЕС

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Ацо Караманов бр.4 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15675 Битола

02-1459 Детска градинка ТВИТИ Угостителство
ул.Климент Охридски 

бр.7 Битола
 кујна

25.04.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15676 Битола
02-1460 ВЕСТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун
Ул.Козара 31, Битола магацин 27.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15677 Битола

02-1461 МЕДРАНО-БИСТРО ДООЕЛ Угостителство Ул.1 бр.1. Новаци гостилница 28.04.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15678 Битола

02-1462 РЕСТОРАН ДОВЛЕЏИК ДООЕЛ Угостителство
ул.Довлеџик бр.220 

Битола
ресторан

28.04.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15679 Битола

02-1463 РОГА-КАН ДООЕЛ 
Преработка и 

конзервирање на компир
ул.А ББ с.Канино преработка на овошје и 

зеленчук

04.05.2016

HACCP

15680 Битола

02-1464 КАФЕ ЛИБЕРТА ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Прохор Пчински 

бр.2/3 Битола
бифе

05.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15681 Битола

02-1465 ВИЛА ВИСТА ДООЕЛ Угостителство
ул.1 бр.3 с.Дихово 

Битола
ресторан

10.05.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15682 Битола

02-1466 БАЈАДЕРА ФИКО ДООЕЛ
Трговија на мало со 

слатки (колачи, торти)

ул.Македонска бр.4 

Битола
слаткарница

10.05.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15683 Битола

02-1467 ХИПОГЕЈА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул.Прилепска 

бр.31/Пелагонка 1

промет со зрнести 

производи
10.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15684 Битола

02-1468 ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница ШИК 16 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Филип Втори 

Македонски бр. 58 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15685 Битола

02-1469 БАЈАДЕРА ФИКО ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.Македонија бр.4 

Битола
работилница за слатки, 

торти и сладолед

26.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15686 Битола

02-1470 ХОТЕЛ ШИРОК СОКАК ДОО Угостителство
ул.Рузвелтова бр.1 

Битола
ресторан

30.05.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15687 Битола

02-1471 КЕЈК ДИЗАЈН ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.Цар Самоил бр.160 

Битола
работилница за слатки, 

торти и сладолед

02.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15688 Битола

02-1472 КАЈ ПЕТКО-КОЗАРО ДООЕЛ Угостителство
ул.Браќа Мингови бр.3 

Битола 
ќебапчилница

02.06.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15689 Битола
02-1473 ЗЕЛЕНА КУЈНА ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук
бул.Социјалистичка револуција бр.22 Битола

промет со овошје и 

зеленчук
10.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15690 Битола

02-1382 БАГА ФООД ДОО Подружница Багетто 6 Угостителство ул.Прилепска бб Битола гостилница 27.10.2015
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15691 Струмица

29-1117ДПТУ Блаже В Комерц ДООЕЛ с. Зубово Ново Село

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

с.Зубово бр 19 Ново Село
промет со овошје и 

зеленчук

22.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15692 Струмица

29-1118 ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Климент Охридски бр.240 Струмица

 кујна

24.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15693 Струмица

29-1119 ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси

ул. Климент Охридски бр.240 Струмица

пекара

24.06.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15694 Струмица

29-1120 ДВНТУ Зегин Хелти Фуд ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Бел Камен бр.8 Скопјепромет со додатоци во храна 24.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15695 Струмица

29-1121 ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15696 Струмица

29-1122 ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ДПГТУ МГ-Проактив ДОО Струмица гостилница 24.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15697 Струмица

29-1123 ДПТУ Уникат ДОО с. Дабиле Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с. Дабиле бр.172 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15698 Гостивар

09-888 ДТУ Киппер-Маркет, ДООЕЛ трговска дејностул.Браќа Миладинови бр.178 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15699 Гостивар

09-889 ТП Дукат Едене,Арменд Хасани занаетчиска дејностул.Иво Лола Рибар бр.307 Гостивар бурекџилница 04.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15700 Гостивар

09-890 ТП Шејда,Џафери Сенада трговска дејност с.Скудриње Маврово и Ростуша

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15701 Гостивар

09-891 ДУТУ Златно Буренце три ДООЕЛ угостителска дејност с.Долна Бањица Гостивар

ресторан

06.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15702 Гостивар

09-892 ДПТУ Идеал Дисконт ДОО трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15703 Гостивар

09-893 ДПТУ Идеал Дисконт ДОО трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15704 Гостивар

09-894 ДПТУ Идеал Дисконт ДОО трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15705 Гостивар

09-895 ДПТУ Идеал Дисконт ДОО трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15706 Гостивар

09-896 ДПТУ Идеал Дисконт ДОО трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15707 Гостивар

09-897 ДПТУ Идеал Дисконт ДОО трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15708 Гостивар
09-898 ДПТУ Голд Експрес Тобако, ДООЕЛ Трговска дејност ул.Илинденска бр.292/б Гостивар магацин 11.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15709 Гостивар
09-899 ДТУ Абра Комерц ДООЕЛ Трговска дејност ул.Беличица бр.31 Гостивармагацин за материјали кои доаѓаат во контакт со храна 14.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15710 Гостивар

09-900 ТП Мазрача -Нег,Самидин Хамза Трговска дејност сНеготино Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15711 Гостивар

09-901 ДУТП Гоџа-Д ДООЕЛ угостителска дејност с.Неготино Врапчиште

ресторан

20.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15712 Гостивар

09-902 ТП Сем Сем-Хег,Севдале Дурмиши Трговска дејност с.Неготино Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15713 Гостивар
09-903 ДПУТГМ Падалиште Комерц ДООЕЛ Трговска дејност ул.Беличица бр.62 Гостивар

магацин за мелнички 

производи
20.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15714 Гостивар

09-904 ТП Ајдина ,Хавзи Етеми занаетчиска дејностул.М.Ч.Филипоски бр.248-а Гостивар бурекџилница 22.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15715 Гостивар

09-905 ДПТУУ  Пам ЛТД ДООЕЛ угостителска дејностул.Илинденска бр.91/1 Гостивар

ресторан

28.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15716 Гостивар

09-906 ПТТУУД Шоу Компани ДООЕЛ трговска дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.59 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15717 Гостивар
09-907 ДПТУ Долче Идеа ,ДООЕЛ производствена дејностул.Долна Бањица бр.1 Гостивар

производство на 

кондиторски производи
10.05.2016

Активност со низок ризик HACCP

15718 Гостивар

09-908 ДПТТУУ Зоки Стефани ДОО угостителска дејност ул.Бањешница бр.56 Гостивар

ќебапчилница

10.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15719 Гостивар
09-909 ДТУ Гофит ДООЕЛ трговска дејност ул.Гоце Делчев бр.6 Гостиварпромет со додатоци во храна 10.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15720 Гостивар
09-910 ДТУ Беса Пхармацеутикалс ДООЕЛ трговска дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.138 Гостиварпромет со додатоци во храна 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15721 Гостивар

09-911 ДТТУ Мелба Фореинг Траде ДОО угостителска дејностул.Браќа Ѓиноски бр.75 Гостивар

ресторан

19.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15722 Гостивар

09-912 ДПТУГУ Монализа Арт Клуб ДООЕЛ угостителска дејностул.Гоце Делчев бр.35/1-1 Гостивар

пицерија

18.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15723 Гостивар
09-913 ДТУУ Кафе Бар Макс ДООЕЛ

Подготвување и послужување на пијалоци
ул.Никола Тесла бр.1 локал 9 Гостивар

кафе бар
25.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15724 Гостивар

09-914 ДПТУ“ Те Адриани,“ ДООЕЛ угостител. Дејност ул. 18 Ноември бр. 56 Г-вар

пицерија

30.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15725 Гостивар

09-915 ДПУТУ“Драган Були, ДООЕЛ“, ДООЕЛ угостителска дејност ул.Ж.Брајкоски бр.33 Гостивар гостилница 31.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15726 Гостивар

09-916 ДТУ“ Компанија Ристоски“, ДООЕЛ угостителска дејност-ресторани идр.ул. Бр. Ѓиноски бр. 63 Г0стивар гостилница 31.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15727 Гостивар

09-917 ДТУУ Немус ДООЕЛ угостителска дејностс. Скудриње, Маворово и Ростуша

ресторан

13.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15728 Гостивар

09-917 ТДПТУ Пет-Смил ДОО угостителска дејностул.Циглана 1 бр.77 с.Долна Бањица

слаткарница

07.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15729 Ресен
25-191 ГРИН ХИЛС ГРУП ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Јосиф Јосифовски 

бр.1/2 Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук
29.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15730 Кратово

13 - 127 ДПТУП ЕКОПРОДУКТ-ЗОРЕ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ 3-та Македонска 

ударна бригада “ бр.7 

Кратово

гостилница 22.06 2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15731 Кратово

13 - 129 ДТУ ОСОГОВКА Нацка дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Мирче Ацев “ бр.8 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.06 2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15732 Струмица

29-1125 ТП Канела ТП Весна Јфтим Ристова

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси

с.Градашорци бр 357 Василево

работилница за слатки, 

торти и сладолед

14.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15733 Струмица

29-1126ДТУ Сендвичара Бургер - ПРМ ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.3/1 Струмица

сендвичара

14.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15734 Струга

28-595 ДУТУ Ерза 2015 ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 8-ми Ноември бр.7 

Струга

слаткарница 07.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15735 Струга

28-596
ДУТТУ Женска Плажа 2009 ДООЕЛ увоз-

извоз Струга
угостителска

ул.Партизанска б.б. 

Струга
ресторан 10.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15736 Струга

28-597
ДТУ Александар Балкоски Балкопром ДООЕЛ 

Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Наум Наумоски - 

Борче бр.3 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15737 Струга

28-599 ДПТУ РО-ЃО Бар ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус бр.46 

Струга

бифе 06.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15738 Струга

28-600
ДПУТ Алулоски увоз-извоз ДООЕЛ с.Вевчани 

Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

о.Вевчани

ресторан 06.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15739 Крива Паланка

14-338

Друштво за производство трговија и услуги 

АЛЕКСАНДРИЈА АИ 2016 ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Св. Јоаким 

Ососговски бр.137А

Керива Паланка

гостилница 09.06.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15740 Крива Паланка

14-339

Друштво за угостителство трговија и услуги 

ФИЛИПОВСКИ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул. Св. Јоаким 

Ососговски бр.69/16

Керива Паланка

гостилница 15.06.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15741 Кочани

12 - 495
ДЗПТУ „ АГРО- ГОМИЛ  „ ДООЕЛ с.Долни 

Балван , Карбинци

Неспецијализирана 

трговија на големо

населено место без 

уличен систем с.Долни 

Балван, Карбинци

магацин 02.06.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15742 Кочани

12 - 496 ДПТУ„ ПЕБЛ „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на големо со 

жита , суров тутун, семе  

и добиточна храна

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр. 99 Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна

07.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15743 Битола
02-1474 ОБСЕШН ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.46 

Битола кафе бар
10.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15744 Битола

02-1475
ФРИКОМ БЕОГРАД ДООЕЛ Подружница 

магацин-ладилник ФРИКОМ БЕОГРАД 3

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул.1632 бр.46 Скопје

магацин за овошје и 

зеленчук
10.06.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15745 Битола
02-1476 АЛТЕЈА СНЕЖАНА ДООЕЛ Пекара

ул.Александар Турунџев 

бр.43 Битола

производство на 

кондиторски производи
14.06.2016

Активност со низок ризик HACCP

15746 Битола

02-1477 АЛНАСЕР 2000 КОМПАНИ ДОО
Трговија на големо со 

пијалоци

Ул.Булевар Јане 

Сандански бр.109/1-3 

Скопје

магацин за пијалоци и 

вода
16.06.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15747 Битола

02-1478 КАМ ДОО СКОПЈЕ

Неспецијализирана 

трговија на мало со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Индустриска 

бр.бб.Скопје
пекара

21.06.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15748 Битола

02-1479 АНДРЕЈ РОМЕРО ДООЕЛ Угостителство
Ул.Рузвелтова бр.4 

Битола
сендвичара

21.06.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15749 Битола

02-1480 СИТИ-ЧИКЕН ФА ДООЕЛ Угостителство
Ул.Едвард Кардељ 

бб.Битола
сендвичара

21.06.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15750 Битола

02-1481 КИКО-ПЛУС ДООЕЛ Угостителство
ул.Тошо Даскало бр.5 

Битола
пицерија

21.06.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15751 Битола

02-1482 ДИЗНИЛЕНД ХИТ ДООЕЛ Подружница бр.1 
Производство на слатки 

(колачи, торти)

ул.Октомвриска бр.121 

Прилеп
слаткарница

27.06.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15752 Битола
02-1483 ДУШАТА БАВЧА ДОО Угостителство

ул.Рајко Жинзифов бр.5 

Битола кафе бар
28.06.216

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15753 Битола

02-1484
БОМАКС ДМ ДООЕЛ Подружница БОМАКС 

ДМ 1 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Марјан Божиновски 

бр.21 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15754 Битола

02-1382 БАГА ФООД ДОО Подружница Багетто 6 Угостителство ул.Прилепска бб Битола гостилница 27.10.2015
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15755 Ресен

25-193 ВОДЕНИЦА-АРВАТИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Населено место без 

уличен систем бр.75 

с.Арвати ресторан

08.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15756 Ресен

25-194
ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО Подружница 

с.Сливница
Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.71 

Битола
ресторан

08.07.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15757 Ресен
25-195

ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО Подружница 

с.Сливница
Угостителство

Ул.Маршал Тито бр.71 

Битола кафе бар
18.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15758 Ресен
25-196 АВАНГАРД 2016 ДООЕЛ Угостителство

ул.Плоштад Цар Самоил 

бр.22 Ресен кафе бар
27.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15759 Битола

02-1485
СЛИМ ЛАЈН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Подружница 1

Друга трговија на мало 

во специјаизирана 

продавница

ул.Христо Татарчев 

бр.69 Скопје

промет со додатоци во 

храна
04.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15760 Битола

02-1486 ЛЕФ-ГОЛД ДООЕЛ

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.26-та бр.2 Битола
работилница за леб и 

бели пецива
08.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15761 Битола

02-1487 ЈАНИ 07 ДООЕЛ угостителство ул.АСНОМ бр.5 Битола
ќебапчилница

12.07.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15762 Битола

02-1488 ДЕЛИКАТЕС ЕМ 87 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Партизанска бр.104 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15763 Битола

02-1489
КИКИ ПЛУС ДООЕЛ Подружница КИКИ 

ПЛУС
Друга трговија на мало

ул.А бр.1 с.Барешани, 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.07.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15764 Битола
02-1490 ПАГИ КАФЕ ДОО Угостителство ул.Широ Сокак бр.102 

кафе бар
25.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15765 Битола

02-1491
ШТУРЕВСКИ ДООЕЛ Подружница СТИВИС 

КИЧЕН
Угостителство

ул.Г.Васко Карангелески 

бр.111-4 ГРП Битола
пицерија

27.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15766 Битола

02-1492 СИТИ-ЧИКЕН ФА ДООЕЛ угостителство
ул.Разлошка бр.9/2-22 

Скопје
сендвичара

27.07.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15767 Струмица

29-1127 ДПУТ Радичево Пром ДООЕЛ с.Радичево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Радичево бр.21
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15768 Струмица

29-1128 ДПТУ Топ Бренд КФК ДООЕЛ СтрумицаПроизводство на двопек и бесквити,производство на конзервирани слатки и печиваул„Спиро Захов“бр.5-15 Струмица
работилница за леб и 

бели пецива
19.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15769 Струмица

29-1131 ФК Хоризонт Турново АД 
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Турново бр.80

ресторан

25.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15770 Струга

28-601 ДУУТ Филинг 2016 ДООЕЛ Вевчани Вевчани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

о.Вевчани

ресторан 21.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15771 Струга

28-602 ТУД Ники 9799 увоз-извоз Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 8-ми Ноември 

бр.15 Струга
гостилница

21.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15772 Струга

28-603
ДУУТП Калапалак 2016 ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга
угостителска

ул.Ѓуро Салај бр.29 

Струга
бифе 22.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15773 Гостивар

09-918 ТДПТУ Пет-Смил ДОО угостителска дејностул.Циглана 1 бр.77/ с.Долна Бањица

слаткарница

07.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15774 Гостивар

09-919 ТП Ќебапчилница Специјалитет,Фатиме Тахири угостителска дејност ул.М.Ч.Филипоски бр.253 Гостивар

ќебапчилница

07.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15775 Гостивар

09-920 ДПТУТГУ Монт Блан ДООЕЛ угостителска дејност с.Здуње бр.278 а Гостивар

ресторан

19.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15776 Гостивар

09-921 ТП Мети Нета ,Мухамед Османи угостителска дејност с.Чегране Гостивар

ресторан

19.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15777 Гостивар

09-922 ДПТУ Пицерија “Довини ЛТД“,ДООЕЛ угостителска дејностул.Гоце Делчев бр.9/10 Гостивар

пицерија

22.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15778 Гостивар

09-923 Ресторан Прего Два-ПГ ДОО угостителска дејност с.Беловиште бр.1 а Гостивар гостилница 27.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15779 Гостивар 09-887 ТП Асо Еден ,Меваибе Мемеди угостителска дејност ул.18 ноември бр.10 Гостивар ќебапчилница 01.04.2016

15780 Струмица

29-1132 ДПТУ Јојцеком ЖМ ДООЕЛ с. Муртино

Трговија на големо со 

предмети и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

ул. Климент Охридски бр 

4 Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

12.08.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15781 Струмица
29-1133 ДУИС ТХЕ Слотс ДОО Скопје Угостителска Босилово бр. 152

шанкови 
22.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15782 Струмица

29-1134 ДТУ Аида ДООЕЛ Ново Село
Подготовка и 

послужување пијалоци
ул. Маршал Тито бр.56-А Ново Село 

бифе

22.08.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15783 Струмица
29-1135 ДПТУ Натурфуд Продукт ДООЕЛ с.Банско

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
Инд. Зона бр. 259 с.Борисово Н. Село магацин 25.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15784 Струмица

29 -1136 ТП за угостит. Мартин Васко Мајсторов ТП Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Климент Охридски бр.49 Струмица гостилница 05.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15785 Валандово

29-1138 ДПТУ Фанси Корнер Цопанелис ДООЕЛ Валандово

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси

Индустриска бр.3 Инд. Зона Валандово

производство на 

кондиторски производи

05.09.2016

Активност со низок ризик HACCP

15786 Струмица

29-1139 ДПТУ Пала Боро ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Бул. Гоце Делчев бр. 18 Струмица

ресторан

05.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15787 Струмица

29-1140 ДПТУ Фруктополис ДООЕЛ Струмица
Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
/

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.09.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15788 Струмица

29-1141 ДПТУ Лес Гранде ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Моша Пијаде бр.4 Струмица

сендвичара

14.092.016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15789 Струмица

29-1142 АД Југопромет Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Климент Охридски бб. Струмица

 кујна

14.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15790 Струмица

29-1143 ЈОУДГ Прва Радост с.Василево бр 
Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

с.Моноспитово бр.373 Босилово

 кујна

16.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15791 Струмица

29-1144 ДУТ Сириус ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.195 Струмица

 кујна

16.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15792 Куманово

17-1027 ДПТУ СУЛЕЈМАН-НДН ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Тоде Мендол бр.50 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15793 Куманово

17-1028 ДПТУ СРБО-ДАРЕ ПРОМ Жаклина ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Доне Божинов 

бб/Автобуска-Станица 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15794 Куманово

17-1029 ДТУТУ КОННЕКТ 2016 ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Ноември бр.106 

Куманово

ресторан

07.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15795 Куманово

17-1031 ТПТ ТП ХАРИС 84 Мухамед Исен Амети

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Борис Кидрич бр.49 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15796 Куманово

17-1037 ДПТУВИЛ ЕЛИДА-ЕКС ДОО

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

с.Љубодраг бб Куманово

пекара

08.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15797 Куманово

17-1038 ТДПТ МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.36/1 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15798 Куманово

17-1039 ТДПТ МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун-

угостителство

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.36/1 

Куманово

 кујна

11.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15799 Куманово

17-1040 ТДПТ МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун-

производство

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.36/1 

Куманово

пекара

11.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15800 Куманово

17-1041 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.1-ва бр.197 Долно 

Коњаре Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15801 Куманово

17-1042
ТПУ ТП ПЕРОН СЕДУМ Владимир Славко 

Атанасовски

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Професор 

Мијалковиќ бр.2 

Куманово

гостилница 13.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15802 Куманово

17-1043 ДТПУТП АМОР-ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)-

(Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници)

Ул.Народна Револуција 

бр.92 Куманово

пекара

20.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15803 Куманово
17-1044 ДПТУ СТАМБОЛЦИ ДООЕЛ

Производство на 

мелнички производи
С.Студена Бара бб Куманово

мелница
20.07.2016

Активност со среден ризик HACCP

15804 Куманово

17-1045 ДПТУ ЕВА-БИР ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.21 

Куманово

ресторан

21.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15805 Куманово

17-1046 ДПТУ ЕУРОСПОРТ-ХДЛ ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци
Ул.626 бр.2а Куманово

кафе бар

27.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15806 Куманово

17-1047 ДУТУ КУМАНОВСКИ ЛЕЗЕТ ДОО
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.2А 

Куманово

гостилница 01.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15807 Куманово

17-1048
ТПТ ТП ОРГАНИКО-ЗДРАВА ХРАНА 

Величковска Арсение Сузана 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалaци и тутун

Ул.Илинденска бр.40 Куманово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.08.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15808 Крива Паланка

14-341

Трговец поединец за угостителство ТП 

БАМБИНО-БУБЕ Љубинка Тодор Јакимовска 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.8-ми Септември бр.36 

Крива Паланка

ќебапчилница

01.07.20016 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15809 Крива Паланка

14-342

Трговец поединец за угостителство ТП 

ГОСТИЛНИЦА ФАНИ Славче Васил 

Спасовски Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.11-ти Октомври бр.4 

Крива Паланка
гостилница 04.07.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15810 Крива Паланка

14-343
TП БАМБИС-ПРОМЕТ колонијал Весне 

Стоимен Давитковска Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна .пијаолци и тутун

ул.Македонска бб  Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.07.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15811 Крива Паланка

14-344

Друштво за производство,промет и услуги 

АГРОДАРФИЛ-МС ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Ранковце, Ранковце

Друга трговија на мало 

во продавници со 

мешовита стока

Населено место без 

уличен систем 

с.Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.07.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15812 Крива Паланка

14-345
Трговец поединец ТП ЏОЛЕ ПРОМ-СМС 

Сашка Љупчо Спасковска Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Македонска бр.67 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.07.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15813 Крива Паланка

14-346

Друштво за угостителство,трговија и услуги 

ЛАНЧ БАР-СЕЛЕКТ ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.85 Крива Паланка

ресторан

15.07.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15814 Крива Паланка

14-347
Друштво за производство,трговија и услуги 

МОДЕРНА НОВА ДОО Крива Паланка

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирано 

продавници

с.Варовиште Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.07.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15815 Крива Паланка

14-348

Друштво за производство,трговија  и услуги 

ФАМИЛИ ХОМЕ ШОП ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Трговија на мало со 

мебел,опрема за 

осветлување и други 

предмети за 

домаќинствата во 

специјлизирани 

продавници

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.207 Крива Паланка
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.07.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15816 Крива Паланка

14-349

Јавна Здравствена Установа Здравствен Дом 

Академик Проф.Д-р Димитар Арсов Ц.О 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бб Крива Паланка

 кујна

18.07.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15817 Крива Паланка

14-350

Трговец поединец за угостителство ТП РОЈАЛ 

ЕКСТРА Илчо Данчо Славевски Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.175 Крива Паланка

ресторан

19.07.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15818 Крива Паланка

14-351

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

БОНИТА ЕКСКЛУЗИВ Летка Милан 

Стојановска Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Моша Пијаде бр.45 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.08.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15819 Крива Паланка

14-352

Трговец поединец за угостителство ТП 

ПРИМА МПМ Павлина Љубен Николоска-

Арсовска с.Кркља Крива Паланка    

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Населено место без 

уличен систем с.Кркља 

Крива Паланка

Гостилница 25.08.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15820 Крива Паланка

14-353

Трговец поединец за угостителство ТП ДАЦ 

ЕКСКЛУЗИВ Драган Станојко Додевски 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.132 Крива Паланка

ќебапчилница

25.08.2016 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15821 Кратово

13 - 130 ДУИС ТХЕ-СЛОТС доо
дејности на коцкање и 

обложување

ул. „ Браќа Миладинови 

“ бр.3 Кратово
ноќен бар

10.08 2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15822 Скопје 26-6351  ДТУ ХОМЕ СТОРЕ ЛТД-Скопје 

Промет со производи и 

материјали кои доачѓаат 

во контакт со храна

ул.Миле Поп Јорданов 

бр.22 Скопје

магацин

08.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15823 Скопје 26-6352  ДУК МАРМАДА ФУД ДООЕЛ-Скопје Угостителска дејност ул.Лениновабр.33-А гостилница 08.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15824 Скопје 26-6353  ДПТУ ГРИН МАСТЕР ДООЕЛ Скопје 

трговија на големо со 

храна

ул.Анастас Митрев 

бр.19А Скопје
магацин

08.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15825 Скопје 26-6354  ДПУ ГРАНАП ГНП ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.1511 бр.22 Кисела 

Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15826 Скопје 26-6355  МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје Угостителска 

ул.12-та Ударна   

бригада бр. 2-а шанкови 08.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15827 Скопје 26-6356

 ЕТМ АС ДПТУ ДООЕЛ Батинци 

Студеничани Угостителска дејност

ул.Водњанска бр.23 

Скопје сендвичара 11.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15828 Скопје 26-6357  ДТУ ПАНКОВСКИ 6370 ДОО Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Македонија бр.17 

Скопје кафе бар 11.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15829 Скопје 26-6358  ДПТУ ПРОМО ХРАНА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизански Одреди 

бр.8 Скопје гостилница 11.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15830 Скопје 26-6359  ДТУ ФЕС КОМПАНИ ЛТД ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Вера Јоциќ бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15831 Скопје 26-6360

 ДПТУ МЕДИЈА МАРКЕТ Мирјана ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.12 бр.2 Скопје гостилница 18.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15832 Скопје 26-6361  ДТМГ КАМ ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Џон Кенеди бр.18 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15833 Скопје 26-6362  ДТУ БЕКЈАРД ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитрие Чуповски 

бр.25 Скопје гостилница 18.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15834 Скопје 26-6363

 ДМТШ КВЕНБЕРГЕР ЛОГИСТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ  ЦАРИНСКИ СКЛАД ул.9 бр.4Скопје
магацин

26.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15835 Скопје 26-6364

 АЛО АЛО РИВЕР КАФЕ ТП Ќирко Томислав 

Јовановски Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13 Ноември 

бр.221 Скопје кафе бар 26.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15836 Скопје 26-6367  дту ултра стар 2000 

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.јорганџиска бр.13 

скопје кафе бар 28.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15837 Скопје 26-6368

 ДПТУ АЛЕКС ФУД КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Московска бр.24/лок.5 

Скопје  кујна 11.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15838 Скопје 26-6369  ДУТУ ТЕА НОВА 2013 ДООЕЛ Скопје 

Угостителска-подготовка 

и послужувањена 

пијалаци 

Бул.Кузман -Јосифовски 

Питу бр.30/блок 8 Скопје кафе бар 26.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15839 Скопје 26-6370  ДПТГТУУ ИБЕГАЛИС ДООЕЛ-Охрид 

Угостителска-подготовка 

и послужувањена храна

ул.Васил Ѓоргов бр.31 

Скопје  кујна 26.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15840 Скопје 26-6373  ДПТУ РИГЕЛ ДООЕЛ Скопје 

подглотовка и 

послужување на храна

ул.Димче Мирчев бр.4 

Скопје бурекџилница 27.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15841 Скопје 26-6374  ТДПТГМ МАР-КОМ Марјан  ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Вера Јоциќ бр.1 лок.6 

Скопје сендвичара 28.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15842 Скопје 26-6375  дуту хотел султанс 

подглотовка и 

послужување на храна

ул.РЕШАД ЏАФЕР бр.11 

Скопје  кујна 28.01.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15843 Скопје 26-6377  ДПУУТ ПИЦА КОСТАРИКА ДОО Скопје Угостителство дејност

ул.Наум Наумовски 

Борче бр. 86 Скопје пицерија 28.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15844 Скопје 26-6378  ДТУСУ ВУЈЧЕ ДООЕЛ Скопје угостителство

ул.Финска бб лок.8 

Скопје бифе 29.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15845 Скопје 26-6379  ДПТУ ЈОВАНОВИ ВИКИ ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници ул.Сердарот бр.97 Скопје пекара 26.01.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15846 Скопје 26-6380  ДТУУ МОРЕДО ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.9 бр.4 Петровец 

Скопје сендвичара 26.01.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15847 Скопје 26-6381  ДТУУД СТЕНИК ДИОН ДООЕЛ Скопје Угостителство дејност

ул.Кеј 13 Ноември 

бр.469-ГТЦ Скопје гостилница 01.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15848 Скопје 26-6382  ДПТУ ПЕКАРА ДАМАТ ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Марко Крале бр.23 

Скопје бурекџилница 01.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15849 Скопје 26-6383  ДПТЗ БОКИ Лидија и Дејан ДОО Скопје Трговија на мало

ул.Среќко Пужалка 

бр.65А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15850 Скопје 26-6384

 ДТУ ИГРОТЕКА БУБА МАРА ДООЕЛ 

Скопје 

останати забавни 

дејности

ул.Благоја Стефковски 

бр.61-А Скопје игротека 02.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15851 Скопје 26-6385  ДУПТУ ДУНАВ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански 

бр.2/1-5 Скопје сендвичара 02.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15852 Скопје 26-6386  ДУПТУ ДУНАВ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

бул.Јане Сандански бр.1-

1/4 Скопје сендвичара 02.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15853 Скопје 26-6388

 ДПТУ ХОТ ПОТ ДОМАШНИ ЈАДЕЊА 

ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Рајко Жинзифов бр.24 

Скопје  кујна 04.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15854 Скопје 26-6389  АВТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО Скопје трговија на големо

ул.9 бр.4 Петровец 

Скопје
магацин

04.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15855 Скопје 26-6390  ДПТУ МУЛТИ МИКС ДОО Скопје 

производство на 

мелнички производи

ул.95 бр.1 Волково 

Скопје

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 04.02.2016 Активност со среден ризик HACCP

15856 Скопје 26-6391  ДПТУ МУЛТИ МИКС ДОО Скопје трговија на големо

ул.95 бр.1 Волково 

Скопје
магацин

04.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15857 Скопје 26-6392

 ДПТУУ РЕСТОРАН ОЛИМПИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.18 бр.30 Бутел Скопје ресторан 04.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15858 Скопје 26-6394

 ТП ГОСТИЛНИЦА МЕРАК Звонко Љупчо 

Груевски ТП Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Дебарца бр.51 Скопје гостилница 05.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15859 Скопје 26-6395  ДПУ КОЗЛЕ НОВА ДОО Скопје 

Друга  трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Френклин Рузвелт 

бр.8 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15860 Скопје 26-6397  ДПУ КОЗЛЕ НОВА ДОО Скопје 

Друга  трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Јосиф Јосифовски-

Свештарот бр.38 Скопје млечен ресторан 05.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15861 Скопје 26-6398  ДПУ КОЗЛЕ НОВА ДОО Скопје 

Друга  трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници ул.Козле бр.49 Б Скопје пекара 05.02.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15862 Скопје 26-6399  ДТУ АДАНА 2015 ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Битпазарска бр.101 

Скопје ресторан 08.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15863 Скопје 26-6400  ТДППУ КИК ДООЕЛ Скопје  

Поправка на апарати за 

домаќинство како и 

опрема за домови и 

градини ул.Скупи бр.12 Скопје

магацин

08.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15864 Скопје 26-6401  ДТУ ВИВИДЕНТ  ПРОМ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.13-ти Август -

Охридски Договор 

бр.21А Скопје

магацин

11.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15865 Скопје 26-6402

 ДУПУ МЕРАК БИЗНИС ПЛУС ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Андов Дуков бр.27 

Скопје  кујна 11.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15866 Скопје 26-6404  ДПТУ ЕВА МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Јосиф Јосифовски - 

Свештарот бр.39 лок.1 

Скопје бурекџилница 11.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15867 Скопје 26-6405  ДУ ЈАНА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.3/1 Скопје сендвичара 11.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15868 Скопје 26-6406  ДНТ АЛОРИЈА  ПЛУС ДООЕЛ Скопје  трговија на големо

ул.Перо Наков бр.144 

Скопје
магацин

11.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15869 Скопје 26-6407  ТДВНП ЗЕГИН ДОО Скопје 

трговија со храна и 

додатоци во исхрана

ул.Перо Наков бр.31 

Скопје
магацин

12.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15870 Скопје 26-6408  ДПТУУ АЈЕК ЛУКС ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Иван Козаров бр.64/1-

1 Скопје пекара 12.02.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15871 Скопје 26-6409  ДТУ РЕСТОРАН ФЕНЕР ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Анкарска бр.21 Скопје гостилница 12.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15872 Скопје 26-6410  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров бр.1 

Скопје гостилница 12.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15873 Скопје 26-6411  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров бр.1 

Скопје пекара 12.02.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15874 Скопје 26-6412  ДПТУ ДИВЕЛОП ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Промет со производи и 

материјали кои доачѓаат 

во контакт со храна

бул.Партизански Одреди 

бр.15 А влез 1 кат 2/дп 

број 3 Скопје

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 12.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15875 Скопје 26-6413

 ПЕКАРА ДАША ТП Петрески Стоичко 

Александар Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Мајка Тереза  бр.23/1 

Скопје бурекџилница 15.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15876 Скопје 26-6414  ДТУ ЈАДРАН Миланка ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.6 Скопје сендвичара 15.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15877 Скопје 26-6415

 ТП Сузана Борис Трајковска ЖАК МАР 

Колонијал Скопје  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Вељко Влаховиќ бр.7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



15878 Скопје 26-6416  ДТУ ТОБАКО МК ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

специјализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Народен Фронт бр. 21 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15879 Скопје 26-6417  ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.ТИРЗ 1 бр. блок 6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15880 Скопје 26-6419  ДТУ ЈУРХАР ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Михаил Цоков бр. 8 

Скопје гостилница 16.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15881 Скопје 26-6420  ДТ ДОНАТЕЛО ПИЦА ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.8 Скопје пицерија 17.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15882 Скопје 26-6421

 ДПТУ МАРПРОМЕТ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Лазар Поп Трајков 

бр.5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15883 Скопје 26-6422  ДПТООЗ АГРО ДРАЈ ГРОУП ДОО Скопје 

производство на  

тестенини ул.Шидска бр.2 А Скопје

погон и работилница за 

тестенини 18.02.2016 Активност со среден ризик HACCP

15884 Скопје 26-6424  ДПТУ КАЛИНКА-АРНА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Лазар Поп Трајков 

бр.28 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15885 Скопје 26-6425  ДПТУ КАЛИНКА-АРНА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Јани Лукровски бр.5 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15886 Скопје 26-6426  ДУПУ Чивас & ДБД ДООЕЛ -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна ул.Скоевска бр.20 пицерија 19.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15887 Скопје 26-6427  ДУУ НИРНБЕРГ ТРАДЕ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.Јане Сандански бр.9/1 

лок.1 Скопје кафе бар 18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15888 Скопје 26-6428  ДПТУ СВИСТЕК ДООЕЛ Скопје 

неспецијализирана 

трговија на големо ул.852 бр.62 Скопје
магацин

18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15889 Скопје 26-6429  ДПТУ СУПЕР ТИМ КОМПАНИ ДОО Скопје 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Ѓорѓи Димитров бб 

Скопје

магацин

18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15890 Скопје 26-6430  ДТУ САЛАШ ДТД ДООЕЛ-Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Беласица бр.2- 

Скопски  Саем
магацин

19.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15891 Скопје 26-6431  ДТУ ПАН ИНТЕРМАРКЕТ ДОО-Скопје 

Трговија нс мало со 

храна ул.Скупи бр.бб 
магацин

19.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15892 Скопје 26-6432  ДПТУУ ФЕНИКС ФЕНИКС ДООЕЛ -Скопје 

Угостителска-подготовка 

и послужување на 

пијалоци ул.Аминта Трети бр.29 кафе бар 19.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15893 Скопје 26-6433  ДУТУ ГОСТИЛНИЦА ДАМА ДОО-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

ул.Биул.Србија бр.13 

лок.81 гостилница 19.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15894 Скопје 26-6434  ДТУ ТОНАЛ ОФФИЦЕ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул.Ангел Димов бр.5-

О.У.Димо Хаџи Димов 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15895 Скопје 26-6435

 ДУТУ ИДИЛА-2016 ДООЕЛ с.Јурумлери 

,Гази Баба Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.96 

Јурумлери,Гази Баба кафе бар 19.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15896 Скопје 26-6436  ДПТУ БМ ЛОГИСТИК МБМ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти заподготовка и 

послужување на храна

ул.Франклин Рузвелт 

бр.5 А Скопје бифе 19.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15897 Скопје 26-6437  ДПУ КАФЕ БАР ЧЕ ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Костурски Херои 

бр.15 лок.2 Скопје бифе 19.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15898 Скопје 26-6438

 Угостителски објект ТП ФИШ РЕСТОРАН 

НДК ТП Јасминка Јакуп Паљош -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Скупи бр.3А Скопје ресторан 19.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15899 Скопје 26-6439  Д-ТРЕЈД ПЛУС ДООЕЛ-Скопје трговија на мало 

ул.Париска Комуна бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15900 Скопје 26-6440  ДПТУ ПЕЛА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Христо Татарчев 

бр.29 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15901 Скопје 26-6441  ПЗУ МОЈА БОЛНИЦА -Скопје 

Приватна здравствена 

установа-(подготовка и 

послужување на храна) ул.1596 бр.38 Скопје  кујна 22.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15902 Скопје 26-6443

 ДТУ БИО БАЛАНС -ОРГАНИК ДООЕЛ -

Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Аминта Трети бр.64А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15903 Скопје 26-6444  ДТУ ФАРМАДЕА ДООЕЛ -Скопје Дистрибуција на храна

Бул.Илинденска  бр.97/1-

11 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15904 Скопје 26-6445

 Млечен Ресторан СЛАВНА ДЕБАРЦА 

А.К.ТП Вељаноски Петре Дејан Скопје  угостителска дејност

ул Ѓорче Петров бр.60/2 

лок.7 Скопје млечен ресторан 22.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15905 Скопје 26-6446  ДПТУ СПОРТ-Д ДООЕЛ Скопје 

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.11-ти Октомври бр.23-

а лок.2 Скопје слаткарница 24.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15906 Скопје 26-6447  ДТПУ БАМИ ПРОКОМ ДООЕЛ -Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Тале Хтистов бр.1 

лок.бр.14 ламела 1 
магацин

25.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15907 Скопје 26-6448  ДУТУ БАЛЕ -ПРЕМКА ДООЕЛ -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна 

ул.Катланово бр.16- 

Катланово  кујна 29.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15908 Скопје 26-6449

 Друштво за меѓународен транспорт ОРБИТ 

ДООЕЛ Скопје 

Привремено сладирање 

на храна и производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна ул.1632 бр.53

магацин

29.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15909 Скопје 26-6451  ДПТУ О-ЛА-ЛА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна -Складирање на 

храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.8/1-1 Скопје

магацин

29.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15910 Скопје 26-6452  ДТУ ЕОМ-2014 ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.13 Рамстор  Скопје гостилница 29.02.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15911 Скопје 26-6453  ДУТПУ ВРВ НА ВОДНО ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Водњанска бр.бб 

Скопје бифе 29.02.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15912 Скопје 26-6454  ДПТГМ ДИСКОНТ ЛАКИ ДОО Скопје трговија на мало

ул.Партение Зоогравски 

бр.28 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15913 Скопје 26-6455

 Пекара ДАРКО-ЛУКС Дарко Славе 

Пијаковски -Скојпе 

Производство на 

леб,слатки (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

ул.Никола Русински 

бр.1/2 Скопје пекара 29.02.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15914 Скопје 26-6456  ДУТУ ТЕМОВ ФШН ДОО-Скопје 

Мал независен 

производител на пиво ул.Градиште бр. 1

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 29.02.2016 Активност со низок ризик HACCP

15915 Скопје 26-6457

 ДАУТИ КОМЕРЦ ДППУ увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај пакување на храна

ул.Антон Попов бр.3 

Скопје
магацин

29.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15916 Скопје 26-6458  ДТУ А-МИ Милчо и Ацо ДОО Скопје Угостителска дејност Градски Парк бб ресторан 02.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15917 Скопје 26-6459  ДПТУ ХАРДКОР ГРУП ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

додатоци на исхраната

ул.Бул.Св.Климент 

Охридски бр.25-1

промет со додатоци во 

храна 02.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15918 Скопје 26-6460  ДПТУ ПРЕДАТОР ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

у.Методија Теодосиј 

Гологанов бр. 47Б-

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15919 Скопје 26-6461  ДУТУ ПРОПЕР ПИЗЗА ДОО Скопје угостителска дејност ул.Битпазарска бр.60 пицерија 02.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15920 Скопје 26-6462  ДУТУ ЏАНГЛ КАФЕ ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

бул.Кузман Јосифовски 

Питу бр.24/лок.10-Скопје кафе бар 02.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15921 Скопје 26-6463  ДТУИ ЛУНАГО ДОО Скопје Промет со храна

ул.Христо Смирненски 

бр.21 /лок.9Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15922 Скопје 26-6464  ДПТУ Д СТРОНГЕСТ ШОП ДООЕЛ, Скопје Промет со храна-

ул.Томе Арсовски бр.28 

Скопје
магацин

02.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15923 Скопје 26-6465  ДТУП СОЗЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.Стив Наумов бб? сендвичара 02.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15924 Скопје 26-6466  ДТУ ИСИДОРА МАРКЕТ ДООЕЛ Прометсо храна

ул.Сопиште бр.6 влез 1 

бр.1 и влез 2 бр.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 02.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15925 Скопје 26-6467

 Занаетчија Пекара ВАТАША Сузана 

Митовска Скопје  

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити ул.Ѓорче Петров бр.60/5 пекара 02.03.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15926 Скопје 26-6468  ДПТУ АГРОГЛОБАЛ ТРЕЈД ДОО-Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Кузман Јосифовски-

Питу бр30/М2-001 -

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15927 Скопје 26-6469  ДПУ ГРАНАП ГНП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Драгиша Мишковиќ 

бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15928 Скопје 26-6471  ДПТУ ФАРМАГЕН  ДООЕЛ Скопје Трговија на големо ул.852 бр.5
магацин

03.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15929 Скопје 26-6472

 ДТУ М Скуаре Балкан Лимитид ДООЕЛ-

Скопје Трговија на големо

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.14-3/4 Скопје

промет со додатоци во 

храна
04.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15930 Скопје 26-6473  ДПТУ АЛСАС САШО ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

 ул.Љубљанска 

бр.4/лок.К15 Ф Ц 3 

Скопје слаткарница 04.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15931 Скопје 26-6474  ДТМГ KAM ДОО Скопје 

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Џон Кенеди бр.18 

Скопје пекара 04.03.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15932 Скопје 26-6475  ДПТУ ХАРДКОР ГРУП ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

додатоци на исхраната

ул.Булевар Кочо Рацин 

бр.1 Т.Ц. Веро Џамбо 

Скопје

промет со додатоци во 

храна
07.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15933 Скопје 26-6476

 ДТТМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Перо Наков бр.108 

Скопје пекара 07.03.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15934 Скопје 26-6477  ДПТУ ПЕПА АСЕК-ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.7 с.Пакошево -

Зелениково Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15935 Скопје 26-6478  ДРО НУРКА ДОО -Скопје Угостителска дејност

ул.Антонио Грубишиќ 

бр.2 Скопје бифе 07.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15936 Скопје 26-6479  ДПФПУ ФИЛА-ФАРМ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои  доаѓаат во контакт 

со храна ул.Војводина бр.4 Скопје

магацин

07.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15937 Скопје 26-6480  ББК АТАНАСОВСКИ Скопје 

промет со додатоци за 

храна

ул.Божидар Аџија бр.16 

А Скопје

промет со додатоци во 

храна 08.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15938 Скопје 26-6481   ДТУ ЕДЕССА ШЕКЕРЛЕМЕ ДООЕЛ Скопје промет со храна ул.6 бр.2 Инџиково
магацин

09.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15939 Скопје 26-6482  ДУП МИЛЕНИУМСКИ КРСТ ДООЕЛ Скопје промет со храна ул.Водно бр.бб Скопје сендвичара 09.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15940 Скопје 26-6483

 ДПТУ Т.С.Н.ТРАДЕ КОМПАНИ ДООЕЛ -

Скопје Угостителска дејност

ул.Метрополит Теодосиј 

Гологанов бр.70 лок.4-

Скопје пицерија 09.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15941 Скопје 26-6484  ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Булевар Борис 

Трајковски бр. 13 Скопје  кујна 09.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15942 Скопје 26-6485  ДТУ МИК МИКИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.1737 бр.24 лок.3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15943 Скопје 26-6486  ДППУ МАБИБО Златко и други ДОО Скопје 

Производство на леб и 

бели пецива

ул.Владимир Мајаковски 

бр.24 Скопје пекара 09.03.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15944 Скопје 26-6487  ДПТУ ФАСТ ФУД ФУДИО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

бул.Јане Сандански 

бр.82/2 сендвичара 10.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15945 Скопје 26-6488  ДУУ БОКА СИНКОПА ДОО СКопје Угостителска дејност

ул.Христо Татарчев 

бр.1/лам.4-лок.2,3,4 

Скопје кафе бар 10.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15946 Скопје 26-6489  ДППУ МАРИБОР ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо за 

храна ул.516 бр.6 Скопје
магацин

09.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15947 Скопје 26-6490  ДУП БИМБО МИЛЕНИУМ-РАМ ДООЕЛ  Угостителска дејност

ул.Ѓорѓи Капчев бр.1/10 

Скопје гостилница 10.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15948 Скопје 26-6491   ДПТУ  АН ИФ ФУРНА 5-KA ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

Ул.Никола Русински бр.2 

Скопје сендвичара 16.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15949 Скопје 26-6492  ДТУПУ  ВЕРГИНА ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул 8-ми Септември  

бр.21 Скопје  кујна 16.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15950 Скопје 26-6493  ДТУПУ  ВЕРГИНА ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул 8-ми Септември  

бр.21 Скопје ресторан 16.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15951 Скопје 26-6494  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Производство на готвени 

јадења и оброци и 

послужување

ул.Васко Карангеловски 

бр.2  кујна 16.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15952 Скопје 26-6495  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Производство на готвени 

јадења и оброци и 

послужување .Бул.АСНОМ бр.192  кујна 16.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15953 Скопје 26-6496  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна ул.Ѓуро Малешевац бр. 2  кујна 16.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15954 Скопје 26-6497  ДХТ ХОТЕЛ ГРАНТ М ДООЕЛ -Скопје Угостителска дејност

 Плоштат Македонија 

бр.7 Скопје ресторан 17.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15955 Скопје 26-6498  ДПТУ САРА-УРОШ  ДООЕЛ- Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Димче Милошевски 

бр.22 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15956 Скопје 26-6499  ДУТУ СИТИ ФУД ГРУП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејносрт

ул.Манапо бр.2 лок.9 

Скопје пицерија 18.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15957 Скопје 26-6500  ЗС ЕМПИРЕ СТАТЕ БИЛДИНГ Скопје 

промет со додатоци на 

исхрана 

ул.Миле Попјорданов 

бр.70

промет со додатоци во 

храна 21.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15958 Скопје 26-6501

 ДПТНИДМ ФЕНИКС Христо Петрески 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Костурски херои бр.35 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 21.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15959 Скопје 26-6502  ДППУ ИТАР ПЕЈО ТРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Производство и промет 

на колачи

ул.Партизански одреди 

бр.153/лок.77 Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 21.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15960 Скопје 26-6503   ДПТУ ФУРНА КОШТАНА ДООЕЛ-Скопје 

Производство и промет 

со леб и бели печива ул.Локов бр.36 Скопје пекара 21.03.2014 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15961 Скопје 26-6504  ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул. Александар Урдарски 

нр.1/1-1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15962 Скопје 26-6505  ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје 

Производство и промет 

на леб и бели печива

ул. Александар Урдарски 

нр.1/1-1 Скопје пекара 21.03.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15963 Скопје 26-6506

  ДТГМ  ТИМ ЛОГИСТИК ПЛУС ДООЕЛ-

Скопје 

Трговија на големо со 

храна бул.Србија бр.3 Скопје
магацин

21.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15964 Скопје 26-6507  ДТУ М.П.С. БАРКОД ДООЕЛ  Скопје 

Трговија на мало со 

здрава храна и 

подготовка и промет на 

напитоци од свежо 

овошје и кафе

ул.Булевар Кузман 

Јосифовски  Питу бр.26/1-

1 Скопје

промет со додатоци во 

храна

21.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15965 Скопје 26-6508  ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ Скопје 

подготовка и промет со 

готвени јадења

ул. Александар Урдарски 

нр.1/1-1 Скопје  кујна 21.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15966 Скопје 26-6509   ДПТУ СС ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје 

Услуги за доставување 

на храна,пијалоци за 

посебни прилики 

(кетеринг)

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.  Скопје  кујна 21.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15967 Скопје 26-6511   МЗ ГЛОБАЛ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Славе Георгиевски 

бр.7 Скопје бифе 23.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



15968 Скопје 26-6512

 ДПТУ ГЕНОК ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ, 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци  -промет 

со храна ул.Мајка Тереза бр.5

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15969 Скопје 26-6514  ДУТУ ПМД-КОМ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.1 Скопје ресторан 23.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15970 Скопје 26-6515  ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје 

Производство на леб и 

бели печива

ул.7 бр.38Б Трубарево 

Скопје пекара 23.03.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15971 Скопје 26-6516  ДПТУ МИХАЈЛО -Т ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.Лихнида бр.3 пицерија 23.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15972 Скопје 26-6517  ДПТРП ДИРЕКТ ТРЕЈД ДОО Скопје 

Посредување во трговија 

со разновидни производи ул.852 бр.62

магацин

23.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15973 Скопје 26-6518  ДПТУ ВКУСНО ХСЗС ДОО СКОПЈЕ    

услуги на доставување на 

храна и пијалоци за 

поссебни 

прилики(кетеринг

ул.Бладоја Стевковски 

бр.68 Скопје  кујна 23.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15974 Скопје 26-6519  САРА ЈАН ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Прохор Пчински бр.58 

Скопје
магацин

24.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15975 Скопје 26-6520  ДВНТУ ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Перо Наков бр.31 

Скопје
магацин

24.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15976 Скопје 26-6521

 ТППХ ПИЛЕ КАЈ ИЦЕ Исмет Бељуљ Весели 

Скопје Угостителска дејност

ул.Ѓорче Петров бр.16 

Скопје гостилница 24.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15977 Скопје 26-6522  ДПТУ МИМЕХ ФАРМ ДОО Трговија на големо 

ул.Перо Наков бр.31 

Скопје
магацин

24.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15978 Скопје 26-6523  ДВНТ МЕГА ВИТАЛ ДОО Скопје Трговија на големо 

ул.Перо Наков бр.31 

Скопје
магацин

24.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15979 Скопје 26-6524

 ЈДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела 

Вода во град Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.бб 

Скопје  кујна 25.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15980 Скопје 26-6525  ДУТУ НУТРИ ФУДС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Орце Николов бр.90-3 

Скопје бифе 25.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15981 Скопје 26-6526  ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ Трговија на големо со храна

ул.1638 бр.12 Маџари  

Гази Баба
магацин

25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15982 Скопје 26-6527  ТДПУ АХЕМА ДОО Скопје 

Трговија на мало  со 

храна

ул.Кочо Рацин 

бр.7Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15983 Скопје 26-6528  ТДПУ АХЕМА ДОО Скопје 

Трговија на мало  со 

храна

ул.Аминта Трети бр.37 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15984 Скопје 26-6529  ДПТУ ДЕНИ ПРОМ -РЕНДА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.18/лок.242 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15985 Скопје 26-6530  КАРАОРМАН АД Скопје 

Хотели  и слични објекти-

Угостителска дејност

ул.Никола Вапцаров бр. 

13а  кујна 28.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15986 Скопје 26-6531  КАРАОРМАН АД Скопје 

Хотели  и слични објекти-

Угостителска дејност

ул.Никола Вапцаров бр. 

13а кафе бар 28.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15987 Скопје 26-6532

 ДПТ ДИДЕ ТРЕЈД ТРАЈКОСКИ ДООЕЛ 

Скопје 

Производство и промет 

со храна

ул.Димитрие Чуповски 

бр. 26 бурекџилница 28.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15988 Скопје 26-6534   ДГТУ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и промет на 

пржена риба

Ул. Видое Смилевски 

Бато бр.14/001 гостилница 28.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15989 Скопје 26-6535   ДГТУ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и промет на 

пржена риба Ул.Бихачка бр.2б гостилница 28.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15990 Скопје 26-6536  ДПТУ СОФИНИ ЛТД ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Булевар Кочо Рацин 

бр.8/кула 15 Скопје бурекџилница 29.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15991 Скопје 26-6537  ДПТУ ДАРКРИС -37 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Радишанска бр.121 

Радишани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15992 Скопје 26-6538  ДПТУ МОНТ ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со храна

ул.7 бр.46 Илинден 

Скопје
магацин

29.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15993 Скопје 26-6539  ДТУ ФЛАМБОС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Партизански одреди 

бр.4/3 Скопје сендвичара 30.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15994 Скопје 26-6540  ДТС НАБА НАДА ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Востаничка бр.67 

Скопје  кујна 30.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15995 Скопје 26-6541  ДПТУ КОЛЕВСКИ ГРУП ДМ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Булевар Киро 

Глигоров бр.4 Скопје сендвичара 30.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15996 Скопје 26-6542

 ДСД ТРЕНИНГ КАМП ВАРДАР ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност ул.1640 бр.15 Скопје  кујна 30.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

15997 Скопје 26-6543  ДТУ ЛЕРИН ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Борис Сарафов бр.бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15998 Скопје 26-6544  ДТУ ЛЕРИН ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.Маџари бр. бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

15999 Скопје 26-6545  ДПТУ ПЛУТОМАК ДООЕЛ, Скопје 

неспецијализирана 

трговија на мало

ул.1 бр.95 Петровец 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16000 Скопје 26-6546  ДТУ КАПИТОЛ ПЛЕЈ ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Јане Сандански бр.71 

А Скопје слаткарница 01.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16001 Скопје 26-6547

 ДПТУ ГЕНОК ГАРИ КОМПАНИ ДООЕЛ, 

Скопје Промет со кафе

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.12, 

Скопје
магацин

01.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16002 Скопје 26-6548   ТДТПУ КАТ КЕТЕРИНГ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје Сити Мол ресторан 01.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16003 Скопје 26-6551  ДТУ РЕПРО ИНК ДООЕЛ Скопје 

Оператор увозник-

трговец со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна ул.Донбас бр.10/5 Скопје дистрибуција 04.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16004 Скопје 26-6552  ДПТУ ГОБЕКС ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Момин Поток бб 

Скопје
магацин

05.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16005 Скопје 26-6553  ДТУ ШОУТАЈМ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Московска бр.7 лок19 

Скопје кафе бар 05.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16006 Скопје 26-6554  ДУТУ ХЕРБЕ АЛМА ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Никола Тесла бр.11 

Скопје гостилница 05.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16007 Скопје 26-6555  ДТУ СИНЕГРА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Крсте Мисирков бр. 

55 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16008 Скопје 26-6556  ИД ОРИЕНТИ БУКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

храна и производи и 

материјали во контакт со 

храната

ул.Кочанички пат бр.бб 

Скопје

магацин

05.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16009 Скопје 26-6557

 ДТУ РАЛЕКС Виолета ДООЕЛ с.Волково 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Никола Парапунов 

бр.3А/1-15 Карпош 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16010 Скопје 26-6558  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје Производство и промет ул.Шуто Оризари бр.55 пекара 05.04.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16011 Скопје 26-6559  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје Производство и промет ул.Шуто Оризари бр.55 гостилница 05.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16012 Скопје 26-6560  ДТУ ГРОТТО ГРУПАЦИЈА ДОО Скопје Угостителска дејност

ул. Партизански Одреди 

бр. 14 Скопје кафе бар 06.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16013 Скопје 26-6561

  ДПУ АПАРТ ХОТЕЛ КАЛОНИС  ДОО 

Скопје Угостителска дејност

ул.Титоввелешка бр.51 

Скопје  кујна 06.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16014 Скопје 26-6562

 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул. Љубљанска бр.4 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16015 Скопје 26-6563

  ДПУТ ПРО-КОМЕРЦ АНФИ ДООЕЛ- 

Битола Трговија на мало 

ул.Борис Трајковски 

бр.89
магацин

06.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16016 Скопје 26-6564   ДПУ ДОМИНО ФИЛМ ДООЕЛ Скопје Трговија на големо

ул. 1 бр.161А  Идризово 

Скопје
магацин

06.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16017 Скопје 26-6566  ДПТУ ФЕЛИКС КАФЕ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

Бул.Киро Глигоров бр.5 

Скопје ресторан 07.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16018 Скопје 26-6567  ДПТУ ФЕЛИКС КАФЕ ДООЕЛ Скопје Промет со храна

Бул.Киро Глигоров бр.5 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16019 Скопје 26-6568  ДПТУ ФЕЛИКС КАФЕ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

Бул.Киро Глигоров бр.5 

Скопје кафе бар 07.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16020 Скопје 26-6569

 ДПТУ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност

ул.10 бр.93 Студеничани 

Скопје ресторан 08.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16021 Скопје 26-6570

 ДПТУ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност

ул.7 ма Албанска 

Бригада бр.21 А Скопје ресторан 08.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16022 Скопје 26-6571

 ДПТУ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.10 бр.93 Студеничани 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16023 Скопје 26-6572   ДПТУ ЦАРЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.Радушка бб гостилница 11.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16024 Скопје 26-6573  ДТУ ФИНО ФРУТТИ ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Јурија бр.на зграда 1 

Бутел Скопје
магацин

11.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16025 Скопје 26-6574  ДУУТАИД КАФФЕ БАР ДООЕЛ Скопје0 Угостителска дејност

ул Христијан Тодоровски 

Карпош бр.108б Скопје кафе бар 11.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16026 Скопје 26-6575  ДПТУ ГЕРМАН ХАВЕ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.516 бр.4 Скопје сендвичара 11.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16027 Скопје 26-6576  ДУПТУ БОЦКО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Владимир Комаров 

бр.13А гостилница 12.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16028 Скопје 26-6577

 ДВНТУ ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ 

СКОПЈЕ Промет на мало со храна

ул. Водњанска бр.26 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16029 Скопје 26-6578

 ДВНТУ ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ 

СКОПЈЕ Промет на мало со храна

ул.Московска бр.453 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16030 Скопје 26-6579  ДПТУ ВЕГЕРА ПРО 94 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Димитрие Чуповски 

бр. 2 млечен ресторан 12.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16031 Скопје 26-6580  ДПТУ ВЕГЕРА ПРО 94 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност улВасил Ѓоргов бр.11 млечен ресторан 12.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16032 Скопје 26-6581  ДТУ МИЛЕС ГЛОБАЛ ДООЕЛ Скопје 

Промет со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Аминта Трети 

бр.33А/1 Скопје

магацин

12.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16033 Скопје 26-6582  ДПУ УНИГОРС-СГ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.10 бр.35 Волково 

Ѓорче Петров

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16034 Скопје 26-6583  ДПТУ ВЕГЕРА ПРО 94 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Јани Лукровски бр.5 

лок.2 Скопје млечен ресторан 14.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16035 Скопје 26-6584  ДПТУ ВЕГЕРА ПРО 94 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.103 Скопје млечен ресторан 14.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16036 Скопје 26-6585

 ДПТУ ЕТНО ГОСТИЛНИЦА ЈАЗБИНЕ 

Илинден Скопје Угостителска дејност

ул.1 бр.53 Бунарџик -

Илинден гостилница 14.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16037 Скопје 26-6586  ТЕКСТИЛ  АД Скопје Трговија на мало ул.Љубљанска бр. 4

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16038 Скопје 26-6587   ТЕКСТИЛ  АД  Скопје Трговија на мало 

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.13

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16039 Скопје 26-6588  ДУТУ ТЕМОВ ФШТ ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Климент Охридски 

бр.31 Скопје гостилница 18.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16040 Скопје 26-6589  ДПТУ СИГАМА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје   Трговија на мало  

ул.Радишанска бр.18А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16041 Скопје 26-6590  ДПТУ ТОНИМА ДООЕЛ  Скопје Угостителска дејност ул.Беласица бб Скопје бурекџилница 18.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16042 Скопје 26-6591

 ДПТУУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ БИЗНИС 

КОМПАНИ  ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Македонија бр.5 

Скопје слаткарница 18.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16043 Скопје 26-6592  ДПТТУУ АЛ АПАРЕЛ ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Димитрие Чуповски 

бр.18 лок.4 Скопје бифе 21.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16044 Скопје 26-6593  ДТПУЗ ДЕКСИОН КО Златко ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Народен Фронт 

бр.1/лок.7,кат 2 Т.Ц. 

Беверли Хилс Скопје гостилница 21.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16045 Скопје 26-6595  ДУТУ МЕД-ПУЛС СЕРВИС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Бледски договор бр.8 

Скопје ресторан 21.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16046 Скопје 26-6596  ДТУ ФЕМИНИ ФЕШН ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.16-та Македонска 

Бригада бр.1 Скопје бифе 21.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16047 Скопје 26-6597

 ТД СУПЕР 2000 Сами ДООЕЛ 

с.Студеничани 

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.75 Батинци 

Студеничани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16048 Скопје 26-6598

 ТД СУПЕР 2000 Сами ДООЕЛ 

с.Студеничани 

Трговија на мало со 

храна

ул.Ферид Бајрам бр.38 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16049 Скопје 26-6599

 ТД СУПЕР 2000 Сами ДООЕЛ 

с.Студеничани 

Трговија на мало со 

храна ул.Јајце бр.75 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16050 Скопје 26-6600  ДПТУ ЕКСИМА ДООЕЛ ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на хранаул.Прашка бр.27  кујна 21.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16051 Скопје 26-6601  ДПТУ ЕКСИМА ДООЕЛ ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на хранаул.Прашка бр.27 бифе 21.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16052 Скопје 26-6602  ТП Пицерија 511 Анкица Методија Иванова Угостителска дејност

ул. Васил Ѓорговбр. 

29/10

работилница за леб и 

бели пецива
14.04.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16053 Скопје 26-6603  ДМТТИНИУ ОМЕГА ВЕСТ ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.5 бр.9А Ново село 

Скопје ресторан 21.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16054 Скопје 26-6604  ДТУ РСЕ ОПТИМА ДООЕЛ Скопје ускладиштување

ул.32 бр.21 н.Илинден  

1041Илинден Скопје
магацин

22.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16055 Скопје 26-6605

 ТДПП ГРАРАФИЧКИ ЦЕНТАР ЈУГО-

РЕКЛАМ ДООЕЛ Скопје складирање на храна ул.9 бр. 47 Илинден 
магацин

22.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16056 Скопје 26-6607   ДПУ ЗРНОМИКС-ДМС ДООЕЛ Скопје Промет на мало со храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.90 лок.17 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16057 Скопје 26-6609   ДУТУ МЕК ДОНЕРС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Казанџиска бр.6 

Скопје сендвичара 22.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16058 Скопје 26-6610  ДТУ БРАТУ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.Маџари бр.45в гостилница 22.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16059 Скопје 26-6611  ДПУ ГРАНАП ГНП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Никола Парапунов 

бр.ламела В бр.1-1/1 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16060 Скопје 26-6612

 ДУУ МАРИОН КАФЕТЕРИЈА ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност

ул.Наум Наумовски -

Борче бр.27 Скопје кафе бар 26.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16061 Скопје 26-6613   ДТУ ПАН ИНТЕРМАРКЕТ ДОО Скопје Трговија на мало

ул.Благоја Стефковски 

бр.8 Скопје
магацин

26.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16062 Скопје 26-6614

 Занаетчија Бурекџилница МАРИ Сашко 

Стојчев Скопје 

Производство и промет 

на храна

ул.Московска бр.30 

Скопје млечен ресторан 26.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16063 Скопје 26-6615

 ДПСУ М&М КОРК ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

Скопје 

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.852 бр.62 Скопје
магацин

26.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16064 Скопје 26-6616  ДПТУ ЗОЕТРОПЕ ДООЕЛ,     Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Гоце Делчев бр.3 

Скопје слаткарница 27.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16065 Скопје 26-6617

 Национална установа  МАКЕДОНСКИ 

НАРОДЕН ТЕАТАР -Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.11-ти Март бр.11  

Скопје бифе 27.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16066 Скопје 26-6618

 ДПТУ Бурекџилница  КОМПАНИЈА 

КОМНЕНОВСКИ ДООЕЛ Кучевиште Чучер-

Сандево -Скопје Трговија на мало ул.8 бр.110  Кучевиште бурекџилница 27.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16067 Скопје 26-6619  ДПТУ МОНО ТРЕЈД ДОО-Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Перо Наков бр.13 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16068 Скопје 26-6620  ДУПУ ПАЛМА КАЕЛ ДОО -Скопје 

Производство на леб 

слатки(колачи и торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.121 Скопје слаткарница 21.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16069 Скопје 26-6621  ТДППУ ГЕАНДПРОМ-ЗУР ДОО Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ул.Киро Фетак бр. 2

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16070 Скопје 26-6622

 ДПТУ БУКАФАЛ-МС ПРОМЕТ ДООЕЛ 

Скопје 

Производство на леб 

слатки(колачи и торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.11 бр.3 -А Петровец 

Скопје бурекџилница 28.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16071 Скопје 26-6624  ДПТУУ БИМ-МАКС ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на храна ул.Даме Груев бр.7  кујна 22.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16072 Скопје 26-6625  ДПТУ ДВЕ РИПКИ ДООЕЛ  Скопје 

подготовка и промет на 

храна

ул.Московска бр.15 Б 

Скопје гостилница 28.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16073 Скопје 26-6626  ДТУ ФАСТ ФООД МИМА ДООЕЛ -Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

Бул.Партизански Одреди 

бр. 32 сендвичара 28.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16074 Скопје 26-6627

 ДПТУ ИЛИЈАНА КОМОПАНИ 2016 ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.Маџари бр.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16075 Скопје 26-6628

 Кабаре РИС ОНЕ ТП Марјан Томе Ѓуровски 

Скопје Угостителска дејност

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.28 Скопје гостилница 03.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16076 Скопје 26-6629  ДПТУ УНИВИГО  ДОО Скопје 

Увоз и дистрибуција на 

додатоци во исхраната

ул.Интернационални 

Бригади бр.4 Скопје
магацин

03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16077 Скопје 26-6630  ДПТУ ФТ КОМПАНИ ДООЕЛ  Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.АСНОМ бр.31/лок.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16078 Скопје 26-6631  ДПТУ СОЕР БЕЈКЕРИ ДОО, Скопје 

производство на 

леб,слатки и бисквити

ул.11-ти Октомври 

бр.23А/3 Скопје млечен ресторан 03.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16079 Скопје 26-6632  ДУ ГОЦЕ КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Финска бб бр. на 

зграда 5 Скопје гостилница 03.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16080 Скопје 26-6633  ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија 

Трговија на мало со 

храна

ул.Народни Херои бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16081 Скопје 26-6634  ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија 

Трговија на мало со 

храна

ул.Анкарска бр.29 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16082 Скопје 26-6635  ДПТУУ СЕНДВИЧ БАР ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Јадранска Магистрала 

бр.17 сендвичара 03.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16083 Скопје 26-6636  ДПТУ АНГЕЛ БИГ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.3 бр.49 Црешево 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16084 Скопје 26-6637  ДУТУ ИДАДИЈА -ДМ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Живко Чинго бр.1 

Скопје ќебапчилница 03.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16085 Скопје 26-6638  ДТУ КАЈ ДУЛЕ ТЕТОЕЦ ДООЕЛ-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Јуриј Гагарин бр.47-

3/10 Скопје гостилница 03.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16086 Скопје 26-6639  ДПТУ ЈОПИНГ ТРЕЈД ДООЕЛ- Скопје Трговија на мало ул.3 бр.1 Визбегово 
магацин

04.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16087 Скопје 26-6640  ДПТУ АС ФРУТ ГРУП ДОО Скопје производство на сокови

ул.Веле Марков бр.бб. 

Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 05.05.2016 Активност со низок ризик HACCP

16088 Скопје 26-6641  ДПТУ ФТ КОМПАНИ ДООЕЛ  Скопје 

подготовка,преработка и 

промет со сокови и 

салати од овошје и 

зеленчук

ул.АСНОМ бр.31/лок.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16089 Скопје 26-6642  ДУИС ТХЕ - СЛОТС ДОО Скопје угостителска дејност

ул.Иван Хаџиниколов  

бр.99 Драчево Скопје шанкови 10.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16090 Скопје 26-6643

 ДПТУ ЕКСТРА КОФИ ТОБАКО ДООЕЛ, 

Скопје 

трговија на големо и 

мало ул.Ферид Бајрам бр.2А
магацин

10.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16091 Скопје 26-6644  ДУ КАФЕ АРГО 2016 ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.1 бр.11 с.Буковиќ 

Скопје кафе бар 10.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16092 Скопје 26-6645  ДУПУ ФАН ТЕНИС ДООЕЛ угостителска дејност ул.Илинденска бб кафе бар 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16093 Скопје 26-6646

 Гашоски Ѓорѓи Горан ШАРЛОТА ТП 

слаткарница Скопје  

Производство на 

торти,колачи и сладолед

ул.Карл Либкнехт бр. бб 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 11.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16094 Скопје 26-6647

 Колонијал ДЕНИ ТП Дејан Драги Андоновски 

-Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Социјалистичка Зора 

бр.27 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16095 Скопје 26-6648

 ДПМ СЕЛЕКШН ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ -

Скопје 

останати забавни и 

рекреативни дејности 

неспомнати на друго 

мецто-Угостителска 

дејност ул.Бул.Србија бр.13 лок.1 шанкови 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16096 Скопје 26-6649

 ТП РОК КАФАНА РУСТИКАНА Арманд 

Рори Вељан-Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност ул.Бул.Илинден бр.94 гостилница 11.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16097 Скопје 26-6650  ДПП М&С БЕЈКЕРИ ДООЕЛ -Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност ул.1613 бр.2 локал2 млечен ресторан 11.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16098 Скопје 26-6651

 ТДПТ МАРК ПЛАТЗ ДООЕЛ Илинден-

Скопје 

Трговија на мало со 

храна-Подготовка и 

печење на 

леб,багети,лиснати теста 

и други пецива

ул.534 бр.21 Марино 

Илинден пекара 11.05.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16099 Скопје 26-6652

 ТДПТ МАРК ПЛАТЗ ДООЕЛ Илинден-

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.534 бр.21 Марино 

Илинден 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16100 Скопје 26-6653  ДПТУ Сонце-Милениум ДООЕЛ-Скопје 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул. 11-ти Октомври бр.86- 

локал 15 Скопје бурекџилница 11.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16101 Скопје 26-6654  ДУТУ ЗЕВС-ИЛИЈАДА ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Кеј Димитар Влахов 

бр.4/2/1 Скопје ресторан 11.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16102 Скопје 26-6655  ДПТ ЕУРО ЦЕТИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.7-ми јули бр.74 

Скопје
магацин

11.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16103 Скопје 26-6656  ДТПУ МАНЧЕВСКИ ПЕТ ДООЕЛ Стајковци 

Подготовка и промет со 

храна ул.6 бр.6 А Стајковци сендвичара 11.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16104 Скопје 26-6657

 ДППУ БОНИМИ КОМПАНИ Јосип ДООЕЛ 

Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Трифун Хаџијанев 

бр.8/3 Скопје пицерија 12.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16105 Скопје 26-6658

 ДГТУ АКАДЕМИ КОНСТРАКШН ДООЕЛ 

Скопје угостителска дејност

ул.Хелсинки бр.58 А 

Скопје Гостилница 12.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16106 Скопје 26-6659  ПЗУ АПТЕКА  ЕУРОФАРМ  Битола 

аптеки-Промет со храна 

и додатоци на исхраната

ул.Хо Ши Мин бр.109 

Бутел

промет со додатоци во 

храна
12.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16107 Скопје 26-6660  ПЗУ АПТЕКА  ЕУРОФАРМ  Битола 

аптеки-Промет со храна 

и додатоци на исхраната

ул.106.бр.47 Ново Село 

Скопје

промет со додатоци во 

храна
12.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16108 Скопје 26-6661  ПЗУ АПТЕКА  ЕУРОФАРМ  Битола 

аптеки-Промет со храна 

и додатоци на исхраната

ул.Мирче Ацев бр.2 

Центар

промет со додатоци во 

храна
12.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16109 Скопје 26-6662  ПЗУ АПТЕКА  ЕУРОФАРМ  Битола 

аптеки-Промет со храна 

и додатоци на исхраната

ул.Сава Ковачевиќ бр. 

47В Кисела Вода

промет со додатоци во 

храна
12.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16110 Скопје 26-6663  ПЗУ АПТЕКА  ЕУРОФАРМ  Битола 

аптеки-Промет со храна 

и додатоци на исхраната

ул.Доситеј Обрадовиќ бр. 

1 Кисела Вода

промет со додатоци во 

храна
12.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16111 Скопје 26-6664  ПЗУ АПТЕКА  ЕУРОФАРМ  Битола 

аптеки-Промет со храна 

и додатоци на исхраната

ул.Аџево бр.бб Кисела 

Вода

промет со додатоци во 

храна
12.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16112 Скопје  26-6665 ДТУ ВЛАТАНО ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Никола Тримпари бр.7 

Скопје гостилница 16.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16113 Скопје 26-6666  ТДППУ ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ Скопје Подготовка и послужување на храна преку шалтерул. Партизански одреди бб пазар Ѓ.Петров/лок.688 Скопјебурекџилница 16.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16114 Скопје 26-6667  ТДППУ ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавнициул. Партизански одреди бб пазар Ѓ.Петров/лок.708 Скопјепекара 16.05.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16115 Скопје  26-6668 

ДУЗТУ ВИЛА ВЕСНИЦА ДООЕЛ 

с.Мирковци Чучер-Сандево Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.5 бр.49.с.Мирковци 

Чучер-Сандево Скопје гостилница 16.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16116 Скопје  26-6669 ДПТУ БОНАЦА ГРУП ДООЕЛ угостителска дејност

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.9 Скопје кафе бар 16.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16117 Скопје  26-6670 

ДПТУ  ДА ФУФО КАФЕ И БЕЈКЕРИ  ДОО 

Скопје угостителска дејност

ул.11-ти Октомври 

бр.115-1 Скопје млечен ресторан 16.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16118 Скопје  26-6671  ДТГМ ИНТЕР-БАЛКАН ДООЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоции тутун ул.Лука Геров бр. бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16119 Скопје  26-6672 ДПУ ИЗЛЕТ КАФЕ ДООЕЛ-Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци-Угостителска 

дејност

Ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.25 

Скопје кафе бар 17.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16120 Скопје  26-6673 ТДППУ БОТИ 96 Вера ДООЕЛ Скопје угостителска дејност

ул.Лазар Трповски бр.67 

А Скопје ресторан 17.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16121 Скопје 26-6674  ДШОЗ ФУД БАР ДОО увоз - извоз , Скопје 

друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Перо Наков бр.31 

Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 13.05.2016 Активност со среден ризик HACCP

16122 Скопје 26-6675  ДПТУ ДД КОМЕЗО ДООЕЛ Скопје Подготовка и послужување на храна 

ул.Перо Наков бр.106 

Скопје кафе бар 18.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16123 Скопје 26-6676  ДТУ ТОБАКО МК ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.бул.Крсте Мисирков 

бр.бб зграда 1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16124 Скопје 26-6679  ДТУ КЕНОСТАР ДООЕЛ Скопје 

Промет со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Христијан Тодоровски 

Карпош бр.13 А

магацин

19.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16125 Скопје 26-6680

 ПИЦЕРИЈА ЏОКЕР ПИЦА ДИ  ЛИАНА 

Лиљана  Ѓорѓи  Димковска ТП Скопје 

Подготовка со кетеринг 

на пица

ул.Венијамин 

Мачуковски бр.22/лок.2 

Скопје пицерија 20.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16126 Скопје 26-6681  ДТУП КОФИ СОЛУШНС ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

кафе

ул.Доситеј Обрадовиќ 

бр.14/лок.3 Скопје
магацин

20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16127 Скопје 26-6682

 ДТГМ Зоран Атанасовски ВЕСТ ДООЕЛ 

Битола 

Трговија на мало и 

големо со храна ул.840 бр.10 Скопје 
магацин

20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16128 Скопје 26-6683  ДУТУ КОФИ ФЕКТОРИ СКВЕР ДОО Скопје угостителска дејност

ул.Македонија бр.27 

Скопје кафе бар 20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16129 Скопје 26-6684  ДУПУ НОЛА БАР 2015 ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Метрополит  Теодосиј 

Гологанов бр.67 Скопје Гостилница 20.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16130 Скопје 26-6685  ДПТУ ТАДЕСА ФРЕШ ДООЕЛ - Скопје 

Трговија на со овошје и 

зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Њу Делхиска бр.1-4 

лок.1,згр. 1 кат приземја -

Карпош

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16131 Скопје 26-6686  ДТГМ ИНТЕР-БАЛКАН ДООЕ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоции тутун

ул. Букурешка бр.143 

Карпош

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16132 Скопје 26-6687  ДУТУ МЕД-ПУЛС СЕРВИС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Бледски договор бр.8 

Скопје кафе бар 23.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16133 Скопје 26-6689  ДПТУ ФЕР КОС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна ул.Кумбара бр.41 Скопје
магацин

25.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16134 Скопје 26-6690  ДПТУ БАРОКО ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност ул.1551 бр. 1 Визбегово ресторан 25.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16135 Скопје 26-6691  ДУЗТУ ГМЦ РАГУЗА 919 ДООЕЛ -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Тодор Чангов 15 бр. 

22 Скопје ресторан 25.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16136 Скопје 26-6692

 ДППУ СЛОГА ЈУГОМАГНАТ -МР ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност

ул.Ќемал Сејфула бр.2 Б 

Скопје Гостилница 25.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16137 Скопје 26-6693  ДТМГ KAM ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Булевар Војводина 

бр.4 Скопје
магацин

27.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16138 Скопје 26-6694  ДТМГУУ САРАЈ ФРУТ ДООЕЛ Сарај,Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Маршал Тито -20 

бр.59 с.Сарај Скопје
магацин

30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16139 Скопје 26-6695  ТДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ Скопје производство на слатки и тортиул.Метрополит Т.Гологанов бр.64 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16140 Скопје 26-6696  ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ Скопје 

Продажба на органска 

храна

ул.Народен Фронт бр.23 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16141 Скопје 26-6697  ДПУ ТОЛЛАКС ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Павел Шатев бр.12 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16142 Скопје 26-6698

 ДПТУ ГЕМАКС-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Лондонска бр.27 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16143 Скопје 26-6699  ДУТУ КОМИНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.Кузман  

Јосифовски-Питу 

бр.15/лок.4 Скопје гостилница 30.05.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16144 Скопје 26-6700   ДТД СКОПТРЕЈД ИНТЕР ДООЕЛ 

Неспецијализирана 

трговија на големо ул.Антон Попов бр.3 
магацин

30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16145 Скопје 26-6701  ДТПУ ЕВКА ТИМ ДООЕЛ-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Тодор Чангов бр. 27 

бр.26 Скопје сендвичара 30.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16146 Скопје 26-6702  ДУУ ФАТИХ ШЕНЕР ДООЕЛ -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Џон Кенеди бр.9А 

Скопје сендвичара 31.05.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16147 Скопје 26-6703  ДУПУ МЦМ ОНЕ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.бул.Илинден бр.80, 

Скопје гостилница 01.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16148 Скопје 26-6704  ПУСЗСЛ МИРКОСКИ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.3 А Скопје  кујна 01.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16149 Скопје 26-6705  ПЗУ АПТЕКА  ХЕРБА Скопје 

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул.1 бр.50 Долно 

Количани Студеничани

промет со додатоци во 

храна 01.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16150 Скопје 26-6706  ДПТУ РУСАК-ЛУКС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Максим Горки бр.3 А 

Скопје бурекџилница 01.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16151 Скопје 26-6707

  ДПУТ ПРИНЦЕ ЕНТЕРПРАЈС  ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност

ул.Казанџиска 

бр.15/1Скопје ресторан 01.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16152 Скопје 26-6708  ДТУ ЕТИ ШЕН ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Борис Трајковски 

бр.288 Скопје
магацин

01.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16153 Скопје 26-6712  ДПТУ ДОБРА ПЕКАРА ДООЕЛ Скопје 

Производство на леб 

слатки(колачи и торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Мајка Тереза бр.17-

лок.5 Скопје пекара 03.06.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16154 Скопје 26-6713

  ДПТУ ФРЕШ КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Коста Новаковиќ бр.7 

локал 14  кујна 03.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16155 Скопје 26-6715  ДОУПСХ ЈАДУБАВ ДОО Скопје 

Oстанати услуги за 

подготвување и служење

ул.Борис Трајковски 

бр.7/77 Скопје  кујна 03.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16156 Скопје 26-6718  ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Ќемал Сејфула бр.5 

лок. Од 20 до 23 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16157 Скопје 26-6719  ДПТУ СЦ ФОРЦА ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.Илинден 

бр.88/Зоолошка-градина 

Скопје шанкови 03.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16158 Скопје 26-6720

 ДТГМ Е.З.КОМЕРЦ-Е Зорица и др. ДОО 

Скопје 

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Бул.Партизански 

одреди бр.27 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16159 Скопје 26-6721  ДПТУ КОНО ПИЦА ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.АСНОМ 

бр.24/лок.1 Скопје пицерија 06.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16160 Скопје 26-6722  ДТУ ДЕМА ИМПОРТ ИНТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.1506 бр.80 Б Момин 

Поток Скопје
магацин

06.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16161 Скопје 26-6723  ДУУ РЕСТОРАН АБЦ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Боца Иванова бр.9 

Скопје ресторан 06.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16162 Скопје 26-6724

 Гостилница КАЛЦОНА ТП Митрески Дончо 

Боро Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Козле бр.Блок 9-10-

лок.6-7/Скопје Гостилница 06.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16163 Скопје 26-6725

 ДППЗХ ВИТАЛИЈА НОКОЛА и др.ДОО 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Кеј 13 Ноември 

бр.2/лок.1203/1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16164 Скопје 26-6727

 ТП Ристо Атанас Друмчеков Слаткарница 

КРИН Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна и 

промет со слатки ул.Франклин Рузвелт бр.23  кујна 08.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16165 Скопје 26-6729  ДВНТУ ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.приземје/лок.492-3 

ГТЦ Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16166 Скопје 26-6730  ДТУ  ПЛУСМИН-МАРКЕТ ДООЕЛ Петровец 

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.24 Долно Коњари 

Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16167 Скопје 26-6731  ДУУТ ТАО-ЈУАН ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Методија Андонов-

Ченто 1 бр.7 Скопје гостилница 08.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16168 Скопје 26-6732  ДПТТУГМ АПОКАЛИПТИКО ДОО Скопје 

Производство на леб 

слатки(колачи и торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Драгиша Мишовиќ 

бр.2 Скопје бурекџилница 08.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16169 Скопје 26-6733  ДПТУ БИП КОМЕРЦ ДООЕЛ  Скопје производство на слатки и тортиул.Црноризец Храбар бр.32 А Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 08.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16170 Скопје 26-6734

 ДПТУ ВИВО ГРУП МАРКЕТИ ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоции тутун

ул.Џон Кенеди бр.25 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16171 Скопје 26-6735  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити ул.Љубљанска бр.4 Скопје Сити Мол

работилница за леб и 

бели пецива
09.06.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16172 Скопје 26-6738

 Пекара МОНИТО Тања Вељо Ристоска 

Скопје  производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити 

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.152/лок.75 

Скопје пекара 09.06.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16173 Скопје 26-6739  ДУТ КУЛ СОКЕР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност ул.Дебарска бр.10 Скопје сендвичара 09.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16174 Скопје 26-6740  ДУУ ГАМА ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.82/ТЦ Бисер-лок.15 

Скопје гостилница 10.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16175 Скопје 26-6741

 ДТПУТК КОМПАНИЈА КИРАНЏИЌ ДООЕЛ 

с.Кучевиште Чучер-Сандево 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоции тутун ул.Бутелска бр.62 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16176 Скопје 26-6742

 ДТУ А&Е ГРОУП КОРПОРЕЈШН ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Роналд Реган бр.14 

Скопје
магацин

10.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16177 Скопје 26-6743  ДТ ФРУТ ФРЕШ ДОО Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоции тутун

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.62/лок.9 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16178 Скопје 26-6744  ДПТУ СПОРТИК ВИ ДООЕЛ    Скопје 

Промет со додатоци во 

исхраната

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје Сити Мол

промет со додатоци во 

храна 13.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16179 Скопје 26-6745  ДПТУ ВАТЕР ФРОНТ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.1732 бр.4 Ламела 

А/лево,л.5-Приземје  

Скопје ресторан 13.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16180 Скопје 26-6746  ДУТУ БРЗИ КОН ЗАЛЕС СС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност ресторан 15.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16181 Скопје 26-6747

 ДТУ ИГРОТЕКА БУБА МАРА 2015 ДООЕЛ 

Скопје 

останати забавни 

дејности ул.1бр.64 Јурумлери игротека 15.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16182 Скопје 26-6748  ДТУ КАНТИНА МТСД ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Радњанска бр.4-1 

Скопје ресторан 15.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16183 Скопје 26-6749  ДУТУ ВИП ЕКСТРА КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.11-ти Октомври 

бр.2лок.3 Скопје бифе 15.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16184 Скопје 26-6750  ДТУ ДНА АННИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.174 

Скопје
магацин

22.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16185 Скопје 26-6751  ДПТУ БОЕМ-СЕМИР ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна пијалоции тутун

ул.Георги Попхристов 

бр.5/1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16186 Скопје 26-6753

 Занаетчија Слаткарница ДОЛЧЕ ВИТА Џемал 

Екрем Јусуфи Скопје 

Занаетчија-Угостителска 

дејност

ул.Ѓорче Петров бр.94А 

Скопје слаткарница 21.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16187 Скопје 26-6754

 ДТУ ПЕТРОМЕЛ-ВЕТ ДООЕЛ  с Ржаничино 

Петровец Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци-Угостителска 

дејност

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бе.12/001 кафе бар 21.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16188 Скопје 26-6755   ДУТУ МИТЕВСКИ ЛЛ 2014 ДООЕЛ Скопје 

останати забавни и 

рекреативни дејности 

несмоменети на други 

места-Угостителска 

дејност ул.1511 бр.10 локал 4 игротека 21.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16189 Скопје 26-6756  ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

Населено место без 

уличен систем бр.157 

место Горно Нерези гостилница 22.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16190 Скопје 26-6757  ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

Населено место без 

уличен систем бр.157 

место Горно Нерези гостилница 22.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16191 Скопје 26-6758  ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

Населено место без 

уличен систем бр.157 

место Горно Нерези гостилница 22.06.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16192 Скопје 26-6759  ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ-Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници-Трговија на 

мало со храна

Населено место без 

уличен систем бр.157 

место Горно Нерези

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16193 Скопје 26-6760

 ТП Пицерија 511 Анкица Методија 

Ивановска Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Бул.Кузман 

Јосифовски -Питу бр.1 

Скопје пицерија 27.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16194 Скопје 26-6761  ДОПДЗП ВХД ФУНГИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

шумски плодови

ул.Сердарот 8 бр.11а 

Скопје
магацин

27.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16195 Скопје 26-6762  ДПТУ ТИСАНА ДООЕЛ увоз-извоз Скоје 

Неспецијализирана 

трговија на големо-

Трговија на големо со 

храна ул.808 бр.2 Скопје

магацин

27.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16196 Скопје 26-6763  ДПУ КОНЦЕПТ ФОРМА ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци-Угостителска 

дејност

ул.Френклин Рузвелт 

бр.37 Скопје кафе бар 29.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16197 Скопје 26-6764

 Производство на кори и кадаиф ГОРНА РЕКА 

Азем Миљаим Дурмиши Скопје 

Производство на 

макарони,њоки ,кускус и 

слични тестенини-

Производство на кори и 

кадаиф

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.82 сутерен 

локал 24-28 Скопје

погон и работилница за 

тестенини 29.06.2016 Активност со среден ризик HACCP

16198 Скопје 26-6765  ДПТУ КРАСНАЈА ПЛУС ДООЕЛ -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Драгиша Мишовиќ  

бр.1 Скопје бифе 29.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16199 Скопје 26-6766

 СНБ ФУД ИНВЕСТ Друштво за трговија и 

услуги ДОО-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Јане Сандански бр. 

113 б,лок.1 пицерија 30.06.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16200 Скопје 26-6767

  ДППУ ПРО НУТРИ ОЛИМПИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници-Трговија на 

мало со храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.2 ГТЦ 1/анекс 2-локал 

337 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16201 Скопје 26-6768  ПТУП МАЕСТРО Аднан ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Шуто Оризари бр.112 

Скопје сендвичара 04.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16202 Скопје 26-6769

 ДУТУ ДЕНИ МАЦ ИЛИЕВСКИ ДООЕЛ  

Скопје Подружница ПЕРЛА БЈАНКА 2 Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада Бр.33 Скопје ресторан 04.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16203 Скопје 26-6770  ДППУ ЕМИ-ФРЕШ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун-

Трговија на мало со 

храна

ул.Руди Чајевец бр.5-5 

Скоје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16204 Скопје 26-6771  ДППУ ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје 

Трговија со производи и  

материјали што доаѓаат 

во контакт со храна

ул.852 бр.62 комплекс 

газела Скопје

магацин

07.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16205 Скопје 26-6772

 ДПТУ РСЦОН КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

Скопје 

Друга преработка и 

конзервирање на овошјеи 

зеленчук

ул.Перо Наков бр.142/55-

1, скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 20.06.2016 Активност со среден ризик HACCP

16206 Скопје 26-6773  ДПТУ СПОРТИК ВИ ДООЕЛ    Скопје трговија на големо ул.Братфорска бр.2
магацин

06.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16207 Скопје 26-6774  MAKПЕТРОЛ АД Скопје 

Трговија на мало со 

маторни гарива и мазива 

во мазива во во 

специјализирани 

продавници 

ул.Борис Трајковски бр. 

133 Б 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16208 Скопје 26-6775  ДУ ХОЛИСТИК ВИВО ДОО- Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.1/1-104 Скопје ресторан 06.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16209 Скопје 26-6778  ДТУ ММОВДИМЕСКИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.70-б Скопје сендвичара 07.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16210 Скопје 26-6779

 ДТУ КОМПАНИЈА СТОЈЧЕВСКИ-СТЕФ 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

ул2 бр.23 Јурумлери 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16211 Скопје 26-6780

 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун-

Трговија на мало со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.114

магацин

06.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16212 Скопје 26-6781

 ДТУ ЛЕ КЛУБ 43 ДООЕЛ Скопје-Под.бр.2 

ЛЕ КЛУБ 43 Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Андов Дуков бр.43 

Скопје ноќен бар 07.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16213 Скопје 26-6782

 ДТУ ЛЕ КЛУБ 43 ДООЕЛ Скопје-Под.бр.1 

КАНТИНА 43 Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Андов Дуков бр.43 

Скопје Гостилница 07.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16214 Скопје 26-6783  ДПТУ СОХО ХОУСЕ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.20 А 

Скопје бифе 11.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16215 Скопје 26-6784  ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.70 Скопје сендвичара 11.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16216 Скопје 26-6785

 ДТУ МИКС ФРУИТ 2014 ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Подружница КАМИ ЕКСКЛУЗИВ  Скопје 

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Народен Фронт 

бр.23/1-1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16217 Скопје 26-6786

 ДУТУ ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ 

СкопјеПодружница БРИК Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1732 бр.4 лам.В/лок.1 

Скопје кафе бар 11.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16218 Скопје 26-6788

 ДУТУ ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ Скопје-

Подружница ТВИНС Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1732 бр.4 лам.В/лок.5 

приземје Скопје ресторан 11.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16219 Скопје 26-6789  ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.852 бр.62 -комплекс/ 

Газела Скопје

магацин

11.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16220 Скопје 26-6790   ДПТУ  ЖИТОМАК TПС ДОО-скопје 

производство на леб 

,слатки колачи ,торти во 

свежа состојба

ул.Бул.Јане Сандански 

кат 1 бр.77 Т.Ц.Бисер пекара 13.07.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16221 Скопје 26-6791

 ДУТУ ГОСТИЛНИЦА КАЈ ЖАРЕ ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада Бр.45 Скопје Гостилница 13.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16222 Скопје 26-6792  ДКО МА ГАМИНГ ДООЕЛ, Скопје 

подготовка и 

послужување на храна

ул.Христо Татарчев 

бр.21-а/1-лок.2 и 3 

Скопје шанкови 14.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16223 Скопје 26-6793  ДУТУ ТХОНГ ТХАИ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.64Г/ТЦ 

Лептокарија Скопје Гостилница 15.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16224 Скопје 26-6794  ЦРВЕН КРСТ на Р.М. 

Складирање на храна и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Момин Поток бб 

Скопје

магацин

19.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16225 Скопје 26-6795  ЦРВЕН КРСТ на Р.М. 

Складирање на храна и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Момин Поток бб 

Скопје

магацин

19.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16226 Скопје 26-6798

 ДТГМ ДАВКОВСКИ И БОЖИНОВСКИ ДОО 

Куманово 

Трговија на големо со 

храна

ул.Маршал Тито бр.10 

Скопје
магацин

19.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16227 Скопје 26-6799  ДУ Азгоур Консалтинг ДОО Скопје Угостителска дејност

ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 28 А-1/1 

Скопје  кујна 19.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16228 Скопје 26-6800  ДТМ СТУДИО МОДЕРНА трговија на млао со предмети и материјали за домаќинствобул.Јане Сандански бр.71А/Б14/Б15 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16229 Скопје 26-6801  ДПТУ МАГ-АН ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје 

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Мраморец бр.5А 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 20.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16230 Скопје 26-6802  ДТУ ВИКИНГ БЕТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Перо Наков бр.бб 

Скопје

магацин

20.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16231 Скопје 26-6803  ДПТУ ЕВЕЛ ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна ул.1638 бр.11 Скопје
магацин

20.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16232 Скопје 26-6804 ДУТУ НАЈДЕСКИ 2016 Скопје

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Мито Хаџивасилев 

Јасмин бр.2 Скопје кафе бар 21.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16233 Скопје 26-6805  ДУТУ ДЕН КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.23 Октомври бр.23 

Скопје бифе 21.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16234 Скопје 26-6806  ДПУ БАЗЕН ИРИНА ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Христо Татарчев 

бр.87 Скопје шанкови 22.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16235 Скопје 26-6807  ДПТУ ГУРМАН МЕС ДООЕЛ Скопје 

подготовка и промет со 

храна ул.Финска бр.58 Скопје сендвичара 22.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16236 Скопје 26-6808  ДПТУ ПРИМАТЕКС Бранка ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Александар 

Македонски бр.46 А 

Скопје

магацин

22.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16237 Скопје 26-6809  ДТУ ЕИСИГ ГРОУП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.8 бр.161 Илинден 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16238 Скопје 26-6810

  ДП ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА СТИЗА 

ДООЕЛ Кравари Битола 

Трговија на големо со 

храна

ул.Босна и Херцеговина 

бр.55
магацин

26.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16239 Скопје 26-6811  ДТУ ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Ристо Равановски бр.3 

Скопје
магацин

27.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16240 Скопје 26-6812  ДПТУ ГЛОПКО ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Лисец бр.бб згр.3 

Скопје

магацин

27.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16241 Скопје 26-6813  ДПТУ МИБОМ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.12/ГТЦ подрум-лок.49 

Скопје сендвичара 27.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16242 Скопје 26-6814  ДПТУ ЕГЗОТИК ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул.Томе Арсовски бр.49 

згр.Б3/лок.8 Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 27.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16243 Скопје 26-6815  ДТУУ САМАРЧЕ ЕМС  ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Горно Лисиче бр.5 

Скопје Гостилница 28.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16244 Скопје 26-6816  ДПУ ЕМ-КА 2016 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.26 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16245 Скопје 26-6817

 ДПТУ ТУРКИШ ГОЛДЕН ЧИКЕН ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролет бр.37/1-6 

Скопје гостилница 28.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16246 Скопје 26-6818

 ДТГМ АГРОТЕХНА Атанас и др. ДОО 

Скопје 

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Христо Татарчев 1 

бр.21 А Скопје

магацин

28.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16247 Скопје 26-6819  ДПТУ ПАРТ-КОМ ИНВЕСТ ДОО Скопје  

Трговија на големо со 

храна

ул.Гвадалахара бр.16 

Скопје
магацин

28.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16248 Скопје 26-6820

 ДПТУ ПЕКАРА БОЖИНОВИЌ ДООЕЛ 

Скопје 

Производство на леб и 

бели печива

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.8/Кула 15 Скопје пекара 29.07.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16249 Скопје 26-6821  ДУПУ ЧИВАС & ДБД ДООЕЛ -Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Скоевска бр.20 Скопје пицерија 29.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16250 Скопје 26-6822  ДУТУ ТЕА НОВА 2013 ДООЕЛ Скопје 

Простор за складирање 

на пијалоци за Кафе Бар 

Блок Кафе

Бул.Кузман -Јосифовски 

Питу бр.30/блок 8 Скопје

магацин

29.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16251 Скопје 26-6823  ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје трговија на мало во нестецијализирани продавници претежно со храна пијалоци и тутунул.1 бр.3 Б Ново Село 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16252 Скопје 26-6824

 ТДПТ АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Демир 

Хисар 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Френклин Рузвелт 

бр.68 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16253 Скопје 26-6825  ДТПП ЈАРРА ЕКСПОРТ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Горно Лисиче бр.164 

А Скопје
магацин

01.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16254 Скопје 26-6826  ДТУ ТЕ-МА ГРИН ФРЕШ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Мајка Тереза бр.17-

лок.004 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16255 Скопје 26-6827  ДПТУ ГАЛА НУТС 2015 ДООЕЛ с.Д.Ѓуѓанце  трговија на големо ул.Ѓорѓи Капчев бр.26
магацин

04.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16256 Скопје 26-6828  ДУТУ ФРАТЕЛИО ФООД ДООЕЛ Идризово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1(Колонија Идризово) 

бр.15/2-1 Идризово гостилница 08.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16257 Скопје 26-6829

 ДТУ ВЕНЕТО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

Складирање на храна за 

сопствени потреби

ул. Љубљанска бр.4 

Скопје
магацин

08.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16258 Битола

02-1493 ФИЛИП ГИНА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирана 

продавница

УЛ.Филип втори 

Македонски бр,5-4 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.08.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16259 Битола

02-1494 ШАРМ КАФЕ ДООЕЛ Угостителство

Г.Васко Карангелевски 

бр.108/ГРО/Кат.призем.-

лам. 4  Битола
кафе бар

03,08,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16260 Битола

02-1495
 ПЕРО ПЕПСИТО ДООЕЛ Подружница 

ЌЕБАПЧИЛНИЦА ПЕПСИТО

Ресторан и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Титов Велес бр.1 

Битола

ќебапчилница

09.08.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16261 Битола

02-1496
РИВАЛ ПЛУС ДООЕЛ Подружница РИВАЛ 

ПЛУС 1
Угостителство

ул.Краварски пат бр.1 

Битола
Гостилница 19.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16262 Битола

02-1497 ЗЛАТЕО ДООЕЛ Угостителство
ул.А бр.1 с.Ивањевци, 

Могила
ќебапчилница

23.08.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16263 Битола

02-1498 КАРАОГЛУ ДООЕЛ Угостителство
ул.Македонска фаланга 

бр.1 Битола
ќебапчилница

26.08.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16264 Битола

02-1499 ПИЗЗА ТИМЕ ДООЕЛ Угостителство
ул.Пецо Божиновски бр.6 

лок.1 Битола
пицерија

30.08.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16265 Битола

02-1500 ВИДИ ЕДЕН ДООЕЛ Угостителство ул.Воден бр.1 Битола Гостилница 30.08.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16266 Битола

02-1502
КРЛЕ-ЖЕЖО ДООЕЛ Подружница 

Продавница бр.1   
Угостителство

ул.Партизанска бр.84 б 

Битола
ќебапчилница

05.09.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16267 Битола

02-1503 КОНДОР-РУНЕ ДОО Угостителство
ул.Широк Сокак бр.145 Ј 

Битола
ќебапчилница

06.09.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16268 Битола

02-1504 ТАЛЕВСКИ ГАМ ДОО Угостителство
ул.Градско шеталиште 

бр.16 Битола
ќебапчилница

15.09.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16269 Битола
02-1505 КОСМОС КОМПАНИ ДОО

Трговија на големо со 

храна, пијлоци и тутун

ул.Михаил Апостолски 

Дончо бр.10 Битола
магацин 19.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16270 Битола

02-1506
Астра Маркет ДООЕЛ Подружница Градска 

Куќа  
Угостителство ул.Виенска бр.20.Битола

ресторан

20.09.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16271 Битола

02-1507
КОМПАНИЈА БАКО ДООЕЛ Подружница 

број 7 Битола

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Филип Втори 

Македонски бр.70 

Битола

магацин 21.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16272 Битола

02-1508
САН ФЛОВЕР-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Битола

Трговија на големо со 

жита, суров тутун, семе и 

добиточна храна

ул.Индустриска бб, 

Битола
магацин 26.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16273 Битола
02-1510 ТРИНАЕСЕТКА ЗЕМО ДООЕЛ Угостителство ул.А бр.105 Могила

кафе бар
28.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16274 Битола
02-1511

ПЗУ ЕУРОФАРМ Подружница ЕУРОФАРМ 

БУКОВСКИ ЛИВАДИ
Трговија на мало 

ул.Илчо Стојановски 

бр.1 Битола

промет со додатоци во 

храна
30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16275 Битола

02-1512 ЛЕНХОРД ГРУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Виенска бр.28 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16276 Битола

02-1513 ЕУРО ТАБАК ДОО Подружница Битола

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Превалец бр.18 

Битола
магацин 03.10.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16277 Битола

02-1514
АНДРЕА ФЕЈС ДООЕЛ подружница АНДРЕА 

ФЕЈС 
Угостителство

ул.Ордан Николов бр.78 

Битола
пицерија

03.10.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16278 Битола

02-1515 ЧОРБАЏИИ ДООЕЛ Угостителство ул.Дебарца бр.11 Битола Гостилница 05.10.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16279 Битола

02-1516 ФРИТАТА ДООЕЛ Угостителство

ул.Добривое 

Радосављевиќ бр.10 

Битола пицерија

14.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16280 Битола

02-1517 НАЈ Иван ДООЕЛ
Производство на слатки 

и торти

ул.Довлеџик бр.48 

Битола
работилница за слатки, 

торти и сладолед
14.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16281 Радовиш
24-220 ДПУТ Буби мебел вј ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Воиславци -Радовиш

магацин за овошје и 

зеленчук
10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16282 Радовиш

24-221 ДПУТ Енџој-кдп ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Спасо радовишки 

бр.123 Радовиш

ресторан

11.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16283 Радовиш

24-222 ДПТУ Мелком треф ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

ул.22-ри Октомври бр.46-

2 Радовиш
сендвичара

27.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16284 Радовиш

24-223 ДПУТ 6-ти Ноември ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.8-ми Септември бр.48 

Радовиш

ќебапчилница

29.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16285 Радовиш

24-224 ЈПКД Лакавица 

Собирање,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење

с.Ракитец Конче водоснабдителен објект 03.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16286 Радовиш

24-225 ЈПКД Лакавица 

Собирање,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење

с.Дедино-Конче водоснабдителен објект 03.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16287 Радовиш

24-226 ЈПКД Лакавица 

Собирање,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење

с.Долни Липовиќ,Конче водоснабдителен објект 03.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16288 Радовиш

24-227 ЈПКД Лакавица 

Собирање,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење

с.Горни Липовиќ водоснабдителен објект 03.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16289 Радовиш

24-228 ЈПКД Лакавица 

Собирање,обработка и 

снабдување со вода за 

пиење

Конче водоснабдителен објект 03.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16290 Радовиш

24-229 ДТУТ Тоше травел ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Лубница, Конче

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16291 Радовиш

24-230 ДТННД Лукоил  Македонија ДООЕЛ Скопје
Трговија на мало со 

храна

ул.Александар 

Македонски бр.1 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16292 Радовиш

24-231 ДПТУ Велкови ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Калуѓерица бр.49 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16293 Радовиш

24-232 ДПТ Сема сел ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Конче,Општина Конче

ќебапчилница

31.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16294 Радовиш

24-233 ДПТУ Мелани трејд ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

ул.Коста Сусинов бр.16 

Радовиш
сендвичара

07.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16295 Радовиш

24-234 ЈПКД Лакавица 
Производство на готови 

јадења и оброци
Конче бб

 кујна
11.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16296 Радовиш

24-235 ТД Нептун Македонија ДОО

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул.Наум Наумовски 

борче бр.44 Радовиш

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16297 Радовиш

24-236 ДПТТТУ Декор текстил ДООЕЛ
Производство на готови 

јадења и оброци

ул.Свети Спасо 

Радовишки бр.20 

Радовиш  кујна

12.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16298 Радовиш

24-237 ДПТУ Мелком треф ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива, 

колачи,слатки и др.

ул.22-ри октомври бр.9 

Радовиш
магацин за мелнички 

производи

11.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16299 Радовиш

24-238 ДПТУ Фаст Фоод Џамбо ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготовка и служење на 

храна

ул.15 ТИ Корпус бр.1А 

Радовиш
сендвичара

30.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16300 Крива Паланка

14-354

Трговец поединец за трговија на мало ТП КАЈ 

ЦОКИ Орце Благој Давитковски с.Конопница 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Населено место без 

уличен систем 

с.Конопница Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16301 Крива Паланка

14-355

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

ЈАФА ЕКСКЛУЗИВ Јанка Кузман Стефновски 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Јоаким Крчовски 

бр.23 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16302 Крива Паланка

14-356

Друштво за производство трговија и услуги 

ИЛИНДЕН ДД ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Илинденска бр.39

Крива Паланка

сендвичара

15.09.2016 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16303 Крива Паланка

14-357

Друштво за производство трговија и услуги 

НОРМА ЕКСТРА ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр.28Ѓ  Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16304 Крива Паланка

14-358

Трговец поединец за угостителство ТП ПЕТ 

БОЈ 2016 Даниела Душко Цветковска Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за приготвување 

и послужување со храна

ул.Илинденска бр.40В 

Крива Паланка

сендвичара

20.09.2016 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16305 Крива Паланка

14-359

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

ЛУЧКИ БИСЕРИ Милица Радомир Димчевска 

с.Луке Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Населено место без 

уличен систем Луке 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16306 Крива Паланка

14-360

Друштво за производство,трговија и услуги  

РИМИА ДООЕЛ Експорт-Импорт Крива 

Паланка

Неспецијализирана 

трговија  на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маршал Тито бб 

Крива Паланка
магацин 23.09.2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16307 Крива Паланка

14-361

Друштво за производство,трговија и услуги 

ДАЛИАН КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Мождивњак Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Мождивњак Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16308 Крива Паланка

14-362

Трговец поединец за трговија на мало ТП 

СТЕФАН МЈВС Виктор Мирче Величковски 

Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Вера Јоциќ бр.2 Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16309 Крива Паланка

14-363
Друштво за производство,трговија и услуги 

ФУД ЕМ ТРЕЈД  ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Пере Тошев бр.64 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16310 Гостивар

09-924 ДУТУ Алинеа Бистро, ДОО угостителска дејност ул.Кеј Вардар бр.5 Гостивар Гостилница 08.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16311 Гостивар
09-925 ДПТУТУ “Дини Ком БС“,ДООЕЛ производство на мелницки производис.Чегране Гостивар

мелница
08.08.2016

Активност со среден ризик HACCP

16312 Гостивар

09-926 ТП “Пикассо-Кафе,Букурије Ислами угостителска дејностул.Кеј Братство Единство бр.1 Гостивар

пицерија

31.08.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16313 Гостивар

09-927 ДУТ Ресторант Вита Аби ДООЕЛ угостителска дејност ул.Кеј Вардар бр.5 Гостивар

ресторан

01.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16314 Гостивар

09-928 ДТТУ Исмаил Компани Чајле ДООЕЛ трговска дејност с.Чајле Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.09.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16315 Гостивар

09-929 ДТПУ “Нев Веранда“, ДООЕЛ угостителска дејностул.Борче Јованоски бр.71 Гостивар

ресторан

06.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16316 Гостивар
09-930 ДПТУ “Сенатор Македонија“,ДОО угостителска дејност ул.ЈНА бр.8 Гостивар

шанкови 
15.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16317 Гостивар

09-931 ДПТУ Шишко-ДООЕЛ угостителска дејностул.М.Ч.Филипоски бр.29 Гостивар

пицерија

14.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16318 Гостивар
09-932 ТП “Ади Кафе“,Наџи Фејзулаи угостителска дејност ул.Беличица бр.67 Гостивар

кафе бар
19.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16319 Гостивар

09-933 ДПТУ Трница ДОО угостителска дејност с.Трница Маврово и Ростуша

ресторан

20.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16320 Гостивар

09-934 ТП Пицерија Тренд Бар угостителска дејностул.Раде Угриноски бр.1 Гостивар

пицерија

21.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16321 Гостивар

09-935 ТП “ИКСС ЕХЛ“,Ерѓул Фејзи угостителска дејностул.Ристо Оџаклиески бр.2/А Гостивар

сендвичара

21.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16322 Гостивар
09-936 ДТУ Еуро Табак ДОО магацин ул.Никола Парапунов бр.7/7 Гостивар магацин 27.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16323 Гостивар

09-937 ДТУ МБ Маркет Ком ДООЕЛ угостителска дејностул.Сретко Крстески бр.45 Гостивар

сендвичара

28.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16324 Ресен

25-197 ВИТА РЕС ДОО
Производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.29-ти Ноември 

бр.1/26,  Ресен
преработка на овошје и 

зеленчук

24.08.2016

Активност со среден ризик HACCP

16325 Ресен

25-198 ЕКСТРА ПЕКАРА ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки, (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

ул.Мите Богоевски бр.2 

Ресен 

пекара

26.08.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16326 Куманово

17-1052 ДПТУ ТРЕ ФРАТЕЛЛИ ДООЕЛ

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Кирил и Методи 

бр.24 Куманово
бурекџилница 09.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16327 Куманово

17-1053 ДПТУ ТУРК СОФРА ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Тоде Мендол бр.1-А 

Куманово
Гостилница 16.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16328 Куманово

17-1054 ДПТП ЦЕНТРОБИЗНИС ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.181 бр.10 А Куманово

ресторан

16.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16329 Куманово

17-1056 ДПТУ СИБ-КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

бр.136 Куманово
Гостилница 19.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16330 Куманово

17-1058 ТПУ ТП ТИФАНИ-НАЛИ Лејља Зија Незири

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Октомври бр.3 

Куманово

пицерија

21.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16331 Куманово

17-1059 ДПТУ ДЕА ГРУП ДОО
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Ноември бр.120 

Куманово

ресторан

23.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16332 Куманово

17-1060 ДТТСВУ АВТО ШКОЛА ИКО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Партизанска бр.3-а 

Куманово
Гостилница 28.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16333 Струга

28-604
ТДУУТП Албатрос-3 2016 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Радожда Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Радожда - Струга

ресторан 10.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16334 Струга
28-605 ТДПТУ ЗИ Вевчани ДООЕЛ угостителска о.Вевчани

кафе бар 18.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16335 Струга

28-606 ДТУРС Елем Турс ДООЕЛ Скопје угостителска с.Радожда - Струга
ресторан 18.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16336 Струга

28-607
ТДПТУ Евридеј Кафе ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга
угостителска

ул.Пролетерски Бригади 

бр.37 Струга
слаткарница 24.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16337 Струга

28-608 ДТМГ Кам ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маршал Тито  бр.1/1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16338 Струга

28-609 ДТМГ Кам ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Маршал Тито  бр.1/1 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16339 Струга

28-610 ДТУ Еуро Табак ДОО Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо 

храна,пијалоци и тутун

ул.Гумниште бр.1 Скопје магацин

03.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16340 Струмица

29-1145 ДПХ Флутинг-Мак Василев ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с. Подареш бб.Радовиш
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16341 Струмица

29-1146 Југотрејдинг ДН ДООЕЛ Струмица
Производство и 

преработка на овошје и 

зеленчук

ул. Гоце Делчев бр. 17 Струмицапреработка на овошје и 

зеленчук

22.09.2016

Активност со среден ризик HACCP

16342 Струмица
29-1147 ДТ Ром-Голден Нутс ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Радово бр.21 Босилово магацин 22.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16343 Струмица

29-1148 Шалом - Фуд Груп ДОО Струмицаул.
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Благој Мучето бр.44 Струмица

ресторан

23.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16344 Струмица

29-1149 ДПТ Металопромет ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

моторни масла и мазива 

во специјализирани 

продавници

Климент Охридски бр.55 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16345 Струмица

29-1150 ДПТ Металопромет ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

моторни масла и мазива 

во специјализирани 

продавници

с.Турново бб.Босилово
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.10..2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16346 Струмица

29-1151 ДПТ Металопромет ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

моторни масла и мазива 

во специјализирани 

продавници

с.Куклиш бб.Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16347 Струмица

29-1153 ДПТУ Исигор - ДД  ДОО с.Пиперево Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Пиперево бр.125 А Василево
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16348 Струмица

29-1154 ДПТУ Масин - Фудс Тим ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Братство Единство бр. 20 Струмица

ресторан

04.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16349 Струмица

29-1155 ДУТП„Лебед - АС “ ДООЕЛ Ново Село

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

 с.Смолари бр.300 Ново Село

ресторан

13.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16350 Струмица

29-1156 ДПУХоризонт ДООЕЛс.Турново  Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Благој Мучето бр.19 Струмица
Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16351 Струмица
29-1157 ДПТУ Фреш Енд Драј ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Куклиш бб. Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
13.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16352 Валандово

29-1158 ДПТУ Сигмари Компани ДООЕЛ с.Пирава Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Едвард Кардељ бр.29 с.Пирава Валанд. магацин 14.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16353 Струмица
29-1159 ДПТУ Јордан - Сис ДООЕЛ Струмица ул. Климент Охридски бр.11 А  Струмицамагацин за пијалоци и вода 14.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16354 Струмица

29-1160 Астери Кукис ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси

Плоштад Маршал Тито бр.3 Струмица

слаткарница

14.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16355 Струмица

29-1161 МА Гаминг ДООЕЛ Скопје

Дејности на коцкање и 

обложување со 

пропратна дејност шанк 

за пијалоци 

ул.Благој Мучето бр 8-1 Струмица

шанкови 

42.657
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16356 Прилеп
22--896 ДООЕЛ Деспина ДМИ Комерц Промет со храна Ул.Орде Чопела бр.98 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск17.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16357 Прилеп
22-897 ДООЕЛ Деспина ДМИ Комерц Промет со храна Ул.Орде Чопела бр.153 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск18.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16358 Прилеп
22-898 ПЗУ Аптека Здравје фарм Аптеки Ул.Борка Талески бр.34 Прилеп

промет со додатоци во 

храна
23.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16359 Прилеп

22-899 ДООЕЛ Опстанок Преживување
Занаетчиско 

производство
Ул.Браќа Шемоски бр.46 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива
26.11.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16360 Прилеп
22-900 ДООЕЛ Настески

  Индустриско произвотство
Ул. Леце Котески бр.50 Прилеп

производство на 

кондиторски производи
27.11.2015

Активност со низок ризик HACCP

16361 Прилеп

22-901 ДООЕЛ Рофист
Занаетчиско 

производство
Ул.Пере Тошев бр.173 Прилеп

бурекџилница

01.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16362 Прилеп

22-902 ДООЕЛ Монте Трејд
Занаетчиско 

производство
Ул. 11-ти Октомври бр.43А,  Прилепработилница за слатки, 

торти и сладолед 03.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16363 Прилеп              22-903           ДООЕЛ Жито Банат

Занаетчиско 

производство
Ул. Андон Слабејко бр.52 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива
10.12.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16364 Прилеп              22-904           ДОО Футура
Промет со храна

Ул. Моша Пијаде бр.151 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16365 Прилеп 22-905 ДООЕЛ Ла Каса Гранде Ирја

Угостителство Ул.Александар 

македонски бр.1 Прилеп ресторан 12.12.2015 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16366 Прилеп             22-907 ДООЕЛ Кардако
Промет со храна

Ул. Леце Котески бр. 33 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

18.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16367 Прилеп             22-908                     ДООЕЛ Карапанџа Мита

Промет со храна Ул. Генерал Васко 

Карангелески119 Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

22.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16368 Прилеп
22-909 ДООЕЛ Заград Промет со хранаУл. Кузман Јосифоски бр.171 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

23.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16369 Прилеп

22-910 ДООЕЛ Бунарче 2015 УгостителствоУл.Едвард Кардељ бр.2 Кривогаштани

ќебапчилница 24.12.2015 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16370 Прилеп
22-911 ДОО БМ Оил 2006 Трговија со моторни гориваБул. Гоце Делчев бр.79-аХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

25.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16371 Прилеп
22-912 ДООЕЛ Голд Поп Корн

Занаетчиско 

производство
Ул. Бизнис Центар локал 54 Прилеппроизводство на кондиторски производи

29.12.2015 Активност со низок ризик HACCP

16372 Прилеп

22-913 ДООЕЛ Александрија 2015 Угостителство Ул Херој Карпош бр.18 Прилеп бурекџилница 12.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16373 Прилеп
22-914

ДООЕЛ Манев Комерц- подружница Светолик 

Прилеп
Промет со храна Ул.Борка Талески бр.30 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск22.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16374 Прилеп

22-915 Жито Прилеп АД Занаетчиско производствоУл.Мечкин Камен бр.2 Прилеп
работилница за леб и 

бели пецива
22.01.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16375 Прилеп
22-916 ДОО Тхе Слотс УгостителствоУл. Кузман Јосифоски Питу бр.41 Прилеп

кафе бар
03.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16376 Прилеп
22-917 ДООЕЛ Да-Ди Промет со храна Ул. Цане Коњарец бр.108 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск05.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16377 Прилеп

22-918 ДООЕЛ Папо Иле Угостителство Ул. Борка Талески бр.13 Прилеп

сендвичара

09.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16378 Прилеп

22-919 ДООЕЛ Џовани пица 2016 Угостителство

Ул.Јоска Јорданоски бр.41 Прилеп сендвичара

17.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16379 Прилеп 22-920 ДООЕЛ Ига Трејд

Занаетчиско производство

Ул.Филип Втори 157, с Кривогаштани пекара Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16380 Прилеп 22-921 ДООЕЛ Инфудија

Занаетчиско производство

Ул.5-та Прилепска бригада бр.68 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива
29.02.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16381 Прилеп 22-922 ДООЕЛ Ресторан Еснаф

Угостителство
Ул.Сотка Ѓорѓиоски 

бр.14/1 Прилеп
гостилница

07.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16382 Прилеп 22-923 ДООЕЛ Сава Цвет

Угостителство

Ул.Егејска бр.7 Прилеп

бурекџилница

07.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16383 Прилеп 22-924 ДООЕЛ Кафе Чао 2015

Подготовка и 

послужување на пијалациУл.Маршал Тито бр.54, Кривогаштани кафе бар 11.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16384 Прилеп 22-925 ДОО Кај Виктор и Пеце

Угостителство Ул. Борка Талески бр.23, Прилеп бурекџилница

16.03.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16385 Прилеп 22-926 ДООЕЛ Лилимикс
Промет со храна

Ул.Београдска бр.40, ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск17.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16386 Прилеп 22-927
ДОО Тхе Слотс Угостителство

с.Дебреште бб кафе бар 17.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16387 Прилеп 22-928 ДООЕЛ Карем пром

Угостителство

с. Лажани

Гостилница

29.03.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16388 Прилеп 22-929 ДОО Дониа Индустриско производствоУл.Моша Пијаде бб Прилеп

производство на 

кондиторски производи 24.03.2016 Активност со низок ризик HACCP

16389 Прилеп 22-930 ДООЕЛ Михаела-Кекеле

Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски бр.58 Прилеп

гостилница

06.04.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16390 Прилеп 22-931

ДООЕЛ Силвестер Фуд Угостителство
Ул. Цар Цамоил бр.1А, 

Прилеп
сендвичара 06.04.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16391 Прилеп 22-932
ДООЕЛ Бонита Нине Промет со храна на големо

Ул.11-ти Октомври бр.20   

Прилеп

магацин за овошје и 

зеленчук 11.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16392 Прилеп 22-933

ДООЕЛ Филип Пролет Дудето

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Ул.Александар 

Македонски бр. 152 

Прилеп

бурекџилница 03.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16393 Прилеп 22-934 ДООЕЛ Тобако дисконт 
Промет со храна-дисконт

Ул. Самоилова бр.1/б1-1 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск
16.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16394 Прилеп 22-935 ДООЕЛ Пуб С Корнер
Угостителство

Бул. Гоце Делчев бр. 4Б/1, Прилеп кафе бар
17.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16395 Прилеп 22-936 ДООЕЛ Нуки-Џаки

Угостителство

Ул. Републиканска бр.52 Прилеп

гостилница 17.05.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16396 Прилеп 22-937 ДООЕЛ Премиум Пиво

Трговија на големо со 

пијалоци Ул. Трајко Николоскибр.80/6 Прилеп

магацин за пијалоци и 

вода
20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16397 Прилеп 22-938 ДООЕЛ Тременс
Угостителство

Ул.Самоилова бр.4Б-6 - Прилеп кафе бар
07.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16398 Прилеп 22-940 ДООЕЛ Терминал-Комуналец

Угостителство

Ул.Цар Самоил бб. Прилеп сендвичара

09.06.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16399 Прилеп 22-941 ДООЕЛ Кејк бар

Угостителство
Ул.Сотка Ѓеорѓиески 61 

Б-1, катна гаража Прилеп
слаткарница

15.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16400 Прилеп 22-942 ДООЕЛ Кејк бар

Занаетчиска дејност Ул. Леце Котески бр. 58 Прилепработилница за слатки, 

торти и сладолед
15.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16401 Прилеп 22-943 ДООЕЛ Кејк бар

Угостителство
Ул. Борка Талески бр.9 - 

Прилеп
слаткарница

15.06.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16402 Прилеп 22-944 ДООЕЛ Пуцко петрол
Промет со храна

Ул. Орде Чопела бр.173 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск15.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16403 Прилеп 22-945 ДООЕЛ Мој маркет трејд
Промет со храна

Ул. 11Октомври бр.55ѓ/1 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск16.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16404 Прилеп 22-946 ДООЕЛ Освит Комерц

Промет со храна (овошје 

и зеленчук)

ул.Моша Пијаде бр.22в 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16405 Прилеп 22-947 ДООЕЛ Синипром
Угостителство

Ул.Јане Сандански бр.1 Прилеп кафе бар
22.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16406 Прилеп 22-948 ДООЕЛ Ерика трејд
Промет со храна

Ул. Ило Попадинец бр.15 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск22.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16407 Прилеп 22-949 ДОО Маркови Кули Трејд

Угостителство

Ул.Цена Оџоска бр.23 Прилеп ќебапчилница 04.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16408 Прилеп 22-950 ДООЕЛ Аура Карма 

Угостителство

Ул.Генерал Васко 

Карангелески бр.1/локал 

2 Прилеп

гостилница

07.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16409 Прилеп 22-951 ТД Атлас инвест ДОО

Угостителство- Сити 

Центар хотел Ул.Гоце Делчев бр.15, Прилеп кафе бар 07.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16410 Прилеп 22-952 ТД Атлас инвест ДОО

Угостителство- Сити 

Центар хотел 
Ул.Гоце Делчев бр.15, Прилеп ресторан 07.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16411 Прилеп 22-953 ДОО Пица бар Академи

Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски бр.2, Прилеп пицерија 11.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16412 Прилеп 22-954

ДООЕЛ Џовани пица 2016 Угостителство

Ул.Сотка Ѓорѓиоски бр.1 Прилеп сендвичара 12.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16413 Прилеп 22-955 ДООЕЛ Алми пром
Промет со храна

Ул.Македонска бр.5А 

Тополчани, Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

12.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16414 Прилеп 22-956 ДООЕЛ БМ Оил 2006
Угостителство

Бул.Гоце делчев бр.79А, Прилеп кафе бар 13.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16415 Прилеп 22-957 ДООЕЛ БМ Оил 2006
Промет со храна

Ул.Маршал Тито.бр.8 КривогаштаниХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск13.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16416 Прилеп 22-958 ДООЕЛ Био култ
Промет на големо

Ул.Иво Лола Рибар бб Прилеп

Магацин за додатоци во 

храна 14.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16417 Прилеп 22-959 ДООЕЛ Бисс Трејд 2015

Угостителство

Ул. Андон Слабејко бр. 3  Прилеп ќебапчилница 18.07.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16418 Прилеп 22-961

ДООЕЛ Елдин Едина Угостителство

Ул.Јане Сандански бр.39 Прилеп

гостилница

25.07.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16419 Прилеп 22-962 ДООЕЛ Мак Млин Осман
Промет на големо

с.Канатларци, Прилеп

магацин за мелнички 

производи 28.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16420 Прилеп 22-963 ДООЕЛ Дав-Дар-Фуд

Угостителство

Ул.Јане Сандански бр. 1-

1кат-приз/лок.бр.29 

Прилеп пицерија 05.08.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16421 Прилеп 22-964 ДООЕЛ 1- ви Април
Угостителство

Ул. Илинденска бр.47, 

Прилеп кафе бар 10.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16422 Прилеп 22-965 ДООЕЛ Екстра Жак-2000
Промет на големо

Ул. Александар Македонски бр.2г Прилеп

магацин за пијалоци и 

вода 26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16423 Прилеп 22-966 ПИ Витаминка АД Индустриско произвотствоУл.Леце Котески бр.60 Прилеппроизводство на кондиторски производи 06.09.2016 Активност со низок ризик HACCP

16424 Прилеп 22-967 ДООЕЛ Нина

Угостителство Ул.Тале Христов бр.13-А 

Пролеп сендвичара 09.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16425 Прилеп 22-968 ДООЕЛ Естакадо Јуниор
Промет со храна

Ул.11-ти Октомври бр.143 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16426 Прилеп 22-969 ДООЕЛ Хаџи Здравески комерц
Промет со хранаУл.Прилепски бранители бр.1/А„/1 Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск14.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16427 Прилеп 22-971 ДООЕЛ Крке

Угостителство

Ул. Кузман Јосифоски бр.81 Прилеп сендвичара 20.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16428 Прилеп 22-972 ДООЕЛ Бакалески промет Индустриско производствоУл.Илинденска бб Славеј

преработка на овошје и 

зеленчук 21.09.2016 Активност со среден ризик HACCP

16429 Прилеп 22-973

Жито Прилеп АД Угостителство Ул.Егејска бб Прилеп

млечен ресторан

22.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16430 Прилеп 22-974 ДООЕЛ Колосус
Промет со храна

Ул.Димо Димески бр.8 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск22.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16431 Прилеп 22-975 ДООЕЛ Иван Васе

Занаетчиско производство

Ул.Оцка Михајлоски бр.19 Прилеп слаткарница

22.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16432 Прилеп 22-976 ДООЕЛ Ванески
Промет на големо

Бул.Маршал Тито бб Прилеп
магацин

23.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16433 Прилеп 22-977 ДООЕЛ Теажана

Промет со храна

Ул. Митко Цветаноски бр. 61 Прилеп  кујна 27.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16434 Прилеп 22-979 ЈОУ ДГ Наша иднина

Дејности на дневна 

социјална заштита
Ул. Марксова бр.54 Прилеп  кујна 27.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16435 Прилеп 22-980 ДООЕЛ Боб Трејд
Угостителство

Ул.Јане Сандански бр.12 Прилеп кафе бар 27.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16436 Прилеп 22-981 ДОО Еуро табак
Промет на големо

Ул. 11 Октомври бр.78 Прилеп
магацин

29.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16437 Прилеп 22-982 ДООЕЛ Сникерс- Маја

Угостителство

Ул.Ѓорче Петров бр.96 Прилеп сендвичара 29.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16438 Прилеп 22-983 ДООЕЛ Сити-чикен фа

Угостителство

Ул.Моша Пијаде бр.170 Прилеп гостилница 05.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16439 Прилеп 22-984 ТП Викторија Иви Ристеска Ташко ирена

Промет со храна Ул.Егејска бр.113, Прилеп

сендвичара 14.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16440 Прилеп 22-985 ДООЕЛ Нова Еврома Филип
Промет на големо

Ул. Браќа Миладиновци бр.55 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

17.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16441 Прилеп 22-986 ДООЕЛ Бон Апетит & Мерси

Угостителство

Ул.Кеј 1-ви Мај бр.29, Прилеп

гостилница

19.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16442 Прилеп 22-987 ДООЕЛ Ревестиа

Промет со храна

Ул. Александар Македонски бр.1г/13 Прилеп

бурекџилница

19.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16443 Прилеп 22-988 ДООЕЛ Бабуш фуд

Угостителство

Ул. Херој Карпош бр.3 Прилеп

бурекџилница

21.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16444 Прилеп 22-989 ДООЕЛ Бабуш фуд

Занаетчиско производство

Ул. 11-ти Октомври бр.155 Прилеп

работилница за леб и 

бели пецива
21.10.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16445 Крушево

15-94 ДООЕЛ Марчело Угостителство
Ул. Илинденска бр.53, 

Крушево
гостилница 17.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16446 Крушево
15-96 ДТУП Премиум Пиво

Трговија на големо со 

пијалоци

Ул. Илинденска бр.99A, 

Крушево

магацин за пијалоци и 

вода
20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16447 Крушево

15-97

ТП Ин-турист трејд

Угостителство

Ул. Илинденска бр.50 Крушево

гостилница

27.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16448 Струмица

29-1162 ДПТУ Старо буре ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 24-ти Октомври бр. 48 Струмица гостилница 21.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16449 Велес

588 ДТУУ Гостилница Серенада

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Алексо Демниевски бр. 

10 Велес
гостилница 12.11.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16450 Велес

589 ТП ПЕКАРА ВОЈ-МАР Велес
производство на леб 

слатки во свежа состојба

Петре Прличко бр. 24 

Велес
пекара

12.11.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16451 Велес

590 Авангард Клуб ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

8ми Септември бр.57  

Велес
кафе бар

20.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16452 Велес

591 ПТУ Вемарк ДООЕЛ Скопје

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Благој Ѓорев бр.42/1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16453 Велес

592 ДПТУ Дависа Мицев Дооел Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Петре Прличко бр. 14 

Велес

сендвичара

26.11.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16454 Велес

593 План Б Гаме бар ДООЕЛ Велес

останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспоменати на друго 

место

Алексо Демниевски - 

Бауман бр.10

кафе бар

09.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16455 Велес

595
Нексус Компани ДООЕЛ Велес  - Бистро 

Мари

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Благој Ѓорев бр.17  Велес

бифе

17.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16456 Велес

596 ДПТУ Тинки - ком ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објакти за подготовка и 

послужување на храна

Прва комуна бр.2  Велес

сендвичара

23.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16457 Велес

597 Круг Фоод ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објакти за подготовка и 

послужување на храна

Христо Татарчев бр.2А 

Велес

сендвичара

24.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16458 Велес

598 Мото Топ

ресторани и останати 

објакти за подготовка и 

послужување на храна

8ми Септември бр.57  

Велес

бифе

31.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16459 Велес

599 ДПТУ Алфа Маркет ДООЕЛ Велес

трговија на големо 

претежно со храна 

,пијалоци и тутун

8ми Септември бр.27  

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16460 Велес

601 Ени-Био ДООЕЛ Велес

произвадство на 

природни сокови од 

овошје и зеленчук

Киро Ќучук бр.16 Велес
преработка на овошје и 

зеленчук
15.01.2016

Активност со среден ризик HACCP

16461 Велес

602 Твој Крап - Попов Дооел    увоз-извоз Велес Пржење на риба
Никола Оровчанец бр.15 

Велес
гостилница 25.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16462 Велес

603
ДПТУ Мицеви Ване ДООЕЛ увоз-извоз 

Градско

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Александар Македонски 

бр.66 Градско 

сендвичара

27.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16463 Велес

604 Жито увоз-извоз ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, алкохолни 

пијалоци и тутун

Бане Андреев Ронката 

бр.8 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16464 Велес
605 ЈПКД Тополка нас. Чашка

собирање,обработка и 

снабдување со вода

Илинденска бр.5 

нас.Чашка
водоснабдителен објект 29.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16465 Велес

606 Арониа здрава храна ДОО Скопје

друга трговија на мало со 

храна со 

специјализирани 

продавници 

Благој Ѓорев бр.47 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16466 Велес

607 ДПТУ Кул хај-скул ДООЕЛ Велес

производство на 

леб,слатки(колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити(кекси)

Камка Тоцинова бр.34А 

Велес

пекара

29.01.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16467 Велес

608 ДПТУ Кул хај-скул ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирана 

продавница, претежно со 

храна, пијалоци и 

слично.

Благој Ѓорев бр.40 Велес

кафе бар

29.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16468 Велес

609 ТП Сара - Дан Велес

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

спец.прод.

Борис Трајковски бр.2А 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16469 Велес

610 Пекара Стојан

производство на 

леб,слатки(колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити(кекси)

Јане Сандански бр.30 

Велес

пекара

04.02.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16470 Велес

611 ТП Колонијал Липа  с.Раштани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, алкохолни 

пијалоци и тутун

с. РаштаниХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск05.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16471 Велес
613

ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Скопје - 

Подружница Велес
пордавница за здрава хранаМаршал Тито бр.52 ВелесХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск11.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16472 Велес

614 ДПТУ Скара на кило Кај Лаки ДООЕЛ 

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Александар Македонски 

бр. 78б Градско
ќебапчилница

16.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16473 Велес

615 ДПТУ Центро-Груп ДООЕЛ-Градско
трговија на мало во 

неспец. продавници

ул. Александар 

Македонски бр18 

Градско

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск18.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16474 Велес
616

Трговец поединец КИКА - ПРОМ ВЕЛ 

Татјана Момчило Крајчева ТП Велес

трговија на мало во 

неспец. продавници
Димко Најдов бр.66 ВелесХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск18.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16475 Велес

617
ТП Пиљара Дворови Десанка Анѓел Карева 

Велес

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

спец.прод.

Никола Оровчанец бр.2 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16476 Велес
618

ДПТУ ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ 

Велес
трговија на мало со пијалоциАкадемик Пенчо Давчев бр.188 Велес магацин 10.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16477 Велес

619 ДПТУ Седнвичара Кинг 4 ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Петре Прличко бр.12 Велес

сендвичара

14.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16478 Велес

620 Олив-пак ДОО
друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Вардарска бр.214 Велеспреработка на овошје и зеленчук 15.03.2016

Активност со среден ризик HACCP

16479 Велес

621 ДПТУ Саратога ДООЕЛ
ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Лазо Осмаков бр.1 Велес

 кујна

15.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16480 Велес
622

ДПТУ Органик Балкан ДООЕЛ  увоз извоз  

Велес
магацин Вардарска бр. 8/1 Велес магацин 23.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16481 Велес

624 ТП Лаки Фемили Маркет

трговија на мало во 

неспецијализирани 

проданици претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Кочо Рацин бр.3 с.ОтовицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск07.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16482 Велес

625 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

неспецијализирана 

трговија ма големо со 

храна, пијалоци и тутун

Академик Пенчо Давчев 

бр.188 Велес
магацин 07.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16483 Велес
628 ТПУ Пјур Кафе ТП

послужување и работа со 

храна и пијалоци
Благој Ѓорев бр.14 Велес

кафе бар
21.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16484 Велес

629 ДПТУ Арониа Здрава Храна ДОО Велес

производство на 

останати прехранбени 

производи

Ѓошо Органџиев бр.13 Велес

работилница за 

конфекционирање на 

храна

21.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16485 Велес

631
ДПТУ Пајп премиум ДООЕЛ експорт - импорт 

Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Борис Трајковски 

бр.67/40 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16486 Велес
632 ПЗУ Аптека Еурофарм 4 аптека Благој Ѓорев бр.88 Велес

промет со додатоци во 

храна
01.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16487 Велес

634
ТП МЗ-МИА 2016 Марија Коле Дамјановска 

Велес

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна 

Благој Ѓорев бр.93 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16488 Велес

635 ДПТУ Кул Хај-Скул ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со леб, 

колачи и слатки во 

специјализирани 

продавници

Благој Ѓорев бр.205 ВелесХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск04.07.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16489 Велес

636
ДПТУ Гурман Екстра ДООЕЛ увоз-извоз 

Велес

трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

Академик Пенчо Давчев 

бр.184 Велес
гостилница 06.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16490 Велес

637 ДПТУ Трго-Унион ДООЕЛ Велес

трговија на мало 

претежно со храна, тутун 

и пијалоци

Сараевска бр.80 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.07.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16491 Велес

638 ДПТУ Полигон Гале ДООЕЛ
послужување и работа со 

храна и пијалоци

Благој Ѓорев бр.87/6 

Велес
пицерија

15.07.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16492 Велес

639 Месо-Пром Јуниор ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Борис Трајковски бр.23А 

Велес
гостилница 15.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16493 Велес

640 Вива Фреш Маркет ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, алкохолни 

пијалоци и тутун

Ангел Мишев бр.30 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16494 Велес
641 ДУТУ Парадисе Шпед ДООЕЛ с.Бузалково

трговија со овошје и 

зеленчук
с. Бузалково Велес

магацин за овошје и 

зеленчук
29.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16495 Велес

642 ПЗУ Аптека Жива Фарм

промет на мало со 

додатоци во исхрана, 

чаеви,сокови, млеко за 

доенчиња, кашички и 

предмети што доаѓаат во 

контакт со храна

Благој Ѓорев бр. 37

промет со додатоци во 

храна

10.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16496 Велес

643 ПЗУ Аптека Жива Фарм

промет на мало со 

додатоци во исхрана, 

чаеви,сокови, млеко за 

доенчиња, кашички и 

предмети што доаѓаат во 

контакт со храна

Ленинова бр. 7 Велес

промет со додатоци во 

храна

10.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16497 Велес

644 ПЗУ Аптека Жива Фарм

промет на мало со 

додатоци во исхрана, 

чаеви,сокови, млеко за 

доенчиња, кашички и 

предмети што доаѓаат во 

контакт со храна

Маршал Тито бб Велес

промет со додатоци во 

храна

10.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16498 Велес

645 ДПТУ  Бранс Султана и др произ на леб АСНОМ бр.2
работилница за леб и 

бели пецива
10.08.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16499 Велес

646 ДПТУ КУЛ ХАЈ СКУЛД сскара на кило Благој Ѓорев бр205 Велес гостилница 12.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16500 Велес

647
ДПТУ Бурекчилница ГО-ДИ Дооел експорт-

импорт Велес

производство на леб, 

слатки(колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

Димитар Влахов бр.7 Велес

пекара

21.09.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16501 Велес

648 ДПТУ Супер Петка ДООЕЛ Велес

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

Ѓошо Органџиев бр.8 Велес магацин 21.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16502 Велес

649
Занаетчија - Сахара - НБ Скендер Незафет 

Бајрами

Производство на 

останати прехрамбени 

производи неспоменати 

на друго место, семки, 

леблебија и сл.

Санџачка бр.35 Г. 

Оризари Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16503 Велес

650 ДТУ Еуро Табак ДОО Скопје 
неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

Енгелсова бр.5 Велес магацин 26.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16504 Велес

651 ТП Пекара ЗМ-ВМ Велес
производство на леб, 

слатки во свежа состојба
Петре Прличко бр.24 Велес

пекара

29.09.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16505 Велес

653 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, алкохолни 

пијалоци и тутун

Максим Горки бр.1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16506 Велес
654 Фимото ДООЕЛ Битола

трговија на големо со 

овошје и зеленчук
Речани бб. Велес

промет со овошје и 

зеленчук
30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16507 Велес

655 Деспина Марија ТП Велес
ресторани и останати 

објакти за подготовка и 

послужување на храна

Лазо Осмаков бр.12 

Велес

гостилница

05.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16508 Велес

657 ТП ПЕКАРА ВОЈ-МАР Велеспроизводство на останати прехрамбени производи неспоменати на друго место.Ангел Мишев бр.22 велес

пекара

18.10.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16509 Велес

658
ДУТУ Фине фоод ДООЕЛ експорт-импорт 

Велес

песторани и останати 

објекти за пшодготовка и 

послужување на храна

Благој Ѓорев бр.51 Велес

сендвичара

18.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16510 Велес

659 Агриа - Агроиндустриска групација ДООтрговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани продавници Гоце Делчев бр. 28 Велес

сендвичара

20.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16511 Виница

33-161
 ВА-ДА ГОРАН  ТП Горан Благојчо Димитров 

ТП Виница

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Димитар Влахов"бр. 

86 Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.11.2016год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16512 Виница

33-162 "МАКПРОГРЕС"ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул."Пионерска"бр. 2 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.12.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16513 Виница

33-163 "МОСТ"ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

s.Istibawa -Vinica гостилница 24.12.2015год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16514 Виница

33-164 "МАКПРОГРЕС"ДОО

преработка и пакување 

на зрнести,прашкести 

производи и зачини

ул. Булевар  Борис 

Трајковски бр. 6 Виница

производство на 

кондиторски производи
31.12.2015год

Активност со низок ризик HACCP

16515 Виница

33-165 ОЈУДГ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"Виница

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца ( Послужување на 

храна )

s. Istibawa

 кујна

18.03.2016god

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16516 Виница
33-166 "МАКПРОГРЕС"ДОО Објекти за фитнес

ul Pionerska br. 2 

Vinica шанкови 
30.03.2016god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16517 Виница

33-167 "Камел 98"ДОО

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојбаи 

бисквиди(кекси)-

magacin

ul."Kru{evska" br. 25 

Vinica
магацин 01.04.2016god

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16518 Виница

33-168 ОЈУДГ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"Виница

Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца ( Послужување на 

храна )

s Trsino

 кујна

01.04.2016год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16519 Виница

33-169 "ВИН ГЛОБАЛ"ДООЕЛ Виница

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. Христо Узунов бр 19 

Виница
магацин 30.06.2016год Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16520 Виница

33-170 "СЕТ УНИОН"ДОО

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул.Партизанска бр. 9 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.07.2016год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16521 Виница

33-171 "СА-МО БИОНАТУРА"ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук 

с. Блатец
преработка на овошје и 

зеленчук
12.08.2016год

Активност со среден ризик HACCP

16522 Виница

33-172 "ДЕГУСТО ФООД"ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквиди

с. Блатец Виница
работилница за леб и 

бели пецива
24.08.2016год

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16523 Радовиш

24-239 ДПТУ Беко-ТарчеДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Шаин Маале бр. 65 

Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16524 Радовиш

24-240 ДПТУ Бир-Ка Пром ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Серта бр.1 Радовиш

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16525 Струмица

29-1163 ДПТУ Џоре Комерц ДООЕЛ с.Костурино Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Костурино бр.313 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск27.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16526 Валандово

29-1164 ДПТ Бла-Ден Благица ДООЕЛ Валандово

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси 10.71

ул. Никола Карев бр.14 Валандово

работилница за слатки, 

торти и сладолед

28.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16527 Тетово

31-561
ДПТТУ Динамикапром-Фоодс  ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Трговија со материали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна.Неспециализирзна 

трговија на големо

Ул.Маршал Тито Бр.ББ 

Тетово
магацин 03.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16528 Тетово

31-562 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

С.Џепчиште Бр.ББ 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16529 Тетово

31-563 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

С.Боговиње Бр.бб 

Боговиње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16530 Тетово

31-564 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.178 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16531 Тетово

31-565 ДУИС ТХЕ-СЛОТС ДОО Гевгелија

Угостителски-

Послужување на 

пијалоци 

Ул.Димо Гавревски Кара 

Бр.44А Тетово
шанкови 

13.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16532 Тетово

31-566 ДПМПДППМГ ЖИТО ПОЛОГ АД Тетово
Производи на леб,пецива 

и тестенини

Ул.Маршал Тито Бр.134 

Тетово
пекара

18.11.2015
Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16533 Тетово

31-567 ТП СМЛ ГРОУП ДОО експорт-импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна

Ул.Благоја Тоска Бр.31/1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16534 Тетово

31-568
ДПТУ Оптимал Плус ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија на големо со 

прехрамбени производи

Ул.С.Лешок Бр.бб згр1-

А2-2 влез 1 Теарце
магацин 23.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16535 Тетово

31-569
ДПТУ Мактоис ДОО увоз-извоз 

с.Лешок,Теарце

Трговија со произвиди и 

материјали кои доаѓат во 

контакт со храна

Ул.101 Регионајен-Пат 

Лешок-Жилче,Теарце
магацин 27.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16536 Тетово

31-570
ТПУУ ПИЦЕРИЈА ГРИН Тони Голуб Димоски 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Комплекс З.Ц Базар 

Бр.згр.1 вл.1 кат ПР 

Тетово
пицерија

09.12.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16537 Тетово

31-571
ДПТТУ Имка Фрут ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Голема Речица Тетово

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

С.Д.Палчиште Бр.1 

згр.А1-1влез 1 кат 

Пр.Боговиње

магацин 10.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16538 Тетово

31-572
ДТТУ Хелга-Компани ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со прехрамбени 

произвиди

Ул.29 Ноември Бр.бб 

Тетово
магацин 11.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16539 Тетово

31-573
ДПТТУ Тани-Компани Дооел експорт-импорт 

с.Лешок,Теарце

Трговија со прехрамбени 

произвиди
Ул.103 С.Лешок Бр.Б/1 магацин 17.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16540 Тетово

31-574 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Предраг Јанчевски 

Бр.34/1-1 Тетово Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16541 Тетово

31-575
ТП Трговија на мало ЕНЦИАН Соња Стоислав 

Матовиќ

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Јане Сандански Бр.91 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16542 Тетово

31-576
ДПТУ Ринија -Ам ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Трговија со храна 

(додатоци за исхрана)

Ул.Илинденска Бр.229 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16543 Тетово

31-577
ДПТТУ Вока БФ Компани Дооел експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.180 Бр.Блок 70/Зграда 

23-Локал Бр.1 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16544 Тетово

31-578
ДПТУ Екстра Фрут Дооел експорт-импорт 

Тетово

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ул.Видео Смилевски 

Бато Бр.190/кај-Пожарна  

Тетово

магацин 13.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16545 Тетово

31-579
ДПТУ Ресторан Арена ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лисец Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Попова Шапка Бр.1 

Лисец Тетово

ресторан

13.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16546 Тетово

31-580
ТПУУ Ресторан БАДИ ЈУНИОР Мартин Сашо 

Серафимовски с.Теарце,Теарце

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.9 

Теарце

ресторан

13.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16547 Тетово

31-581
ДУППГТУ АНЏЕЛА ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт с.Лешок-Теарце

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

С.Лешок опш.Теарце

ресторан

13.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16548 Тетово

31-582
ДУТ РЕСТОРАНТ МАНАСТИРИ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 Бр.73 Тетово

ресторан

18.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16549 Тетово

31-583
ДПТУ ФРАТЕЛИ-ИСМАНИ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со материали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

Ул.Л.Б.Пиш кп. 

Бр.1340,дел0 Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

02.02.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16550 Тетово

31-584
ДУТУ ЌЕБАПЧИЛНИЦА ДУРАХУ ДООЕЛ 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Радован Цониќ Бр.10 

Тетово

ќебапчилница

03.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16551 Тетово

31-585
ДПТУТТ ЕМКА КОМПАНИ ДОО увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.115 

Тетово

ресторан

11.02.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16552 Тетово

31-586
Сендвичара СТРЕАТ ФООД ТП Агрон Брахим 

Мемети,Тетово

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Дервиш Цара Бр.37 

Тетово
сендвичара

19.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16553 Тетово

31-587 ДТУ Кипер Маркет ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.168 Бр.6 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16554 Тетово

31-588
ДУТУ ДЕЈАВУ-КАФЕ МММ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Борис Кидрич Бр.17 

Тетово
кафе бар

03.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16555 Тетово

31-589
Ристо Мирче Трендафиловски ТП ЕГЕЈ 

гостилница Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич Бр.бб 

Тетово

ресторан

22.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16556 Тетово
31-590 ДТУ АЛБ СПРИНГ ДООЕЛ Тетово 

Троговија на големо со 

пијалоци
Ул.Полог Бр.2 Тетово магацин 06.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16557 Тетово

31-591
ДТТПОА МИА СЕРВИЦЕ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија со материали 

кои доаѓат во контакт со 

храна

Ул.Илинденска Бр.бб (до 

напл-рампа Гостивар-

Тетово)Тетово

магацин 12.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16558 Тетово

31-592
ДПТУ ИКО ТРЕЈД ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија со материали 

кои доаѓат во контакт со 

храна

Ул.Љ.Б.Пиш бр.бб 

Тетово
магацин 22.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16559 Тетово

31-593
ДПТУ ЕВРОПА ШАР ДИСТРИБУТИОН 

ДООЕЛ Тетово

Неспециајизирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Браќа Миладинови 

Бр.1 Тетово
магацин 28.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16560 Тетово

31-594 ДПТУУ ДУРАКУ-ЗЛ експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.бб-1 

Тетово

ресторан

04.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16561 Тетово

31-595 ДТУ НОЕЛ-РЕСТОРАНТ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.10 

Тетово,Тетово

ресторан

09.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16562 Тетово

31-596
ДПТУ ТРОКАДЕРО-ФАТМИР ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Борис Кидрич Бр.17 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16563 Тетово

31-597
ТДППУ ЗП-ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извиз 

Скопје

Трговија со материаји 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.120 Бр.2-Рем Мал 

Тетово

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

15.06.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16564 Тетово

31-598
ДПТУ ЕУРО ФЛОР МАРКЕТИ ДООЕЛ 

Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.181 Бр12 Тетово магацин 15.06.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16565 Тетово

31-599
ДПТУ РЕНОВА ДОО експорт-импорт 

С.Џепчиште,Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 Бр.2-РемМал 

К1/24 Тетово

ресторан

23.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16566 Тетово

31-600
ТДПУТУ ГОГО-ГОШЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 Бр.1-2 локал 3 

Тетово

ресторан

24.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16567 Тетово

31-601 ДУУ МИКИ-Б 2012 ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.120 Бр.Б2-Локал 

10/Тетово,Тетово

ресторан

24.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16568 Тетово

31-602
Занаетчија ФШ РЕКОРД бозаџија Фаик 

Невзат Шаќири Тетово

Производство на слатки 

(боза,колачи,торти)

Ул.Илинденска Бр.126 

Тетово,Тетово
слаткарница

27.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16569 Тетово

31-603
ДПТУ Фурна Бистрица ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Борис Кидрич Бр.Б4/1 

Тетово

пекара

27.06.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16570 Тетово

31-604
ДТТ ПЛАСЕТ ЕНВЕР ДООЕЛ увоз-извиз 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал ТитоБр.1 

Тетово

сендвичара

28.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16571 Тетово

31-605 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.217-А 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16572 Тетово

31-606
Бурекџилница ТРЕМБЕДХЈЕТЕ СХТАТОРИ 

ТП Фуат Шемси Незири С.Теново,Брвенца
Угостителски објект 

Ул.101 Бр.бб С.Радиовце 

Тетово
бурекџилница 08.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16573 Тетово

31-607
ДПТУ ФИСЕКО ДООЕЛ експорт-импорт 

С.Непроштено,Теарце

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.1 Непроштено 

Теарце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16574 Тетово

31-608
ДПТУ АГРО ГЕА ДООЕЛ експорт-импорт 

С.Желино,Желини

Трговија со материаји 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Ул.101 Бр.бб 

Желино,Желино
магацин 15.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16575 Тетово

31-609
ДПТУ ИЗГРЕВ-СНОУ ПАБ ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Диме Гавроски Кара 

Бр.48-локал 

Бр.1/Тетово,Тетово
ресторан

20.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16576 Тетово

31-610 ДТУУ Аритони ДОО експорт-импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.46 Тетово

ресторан

08.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16577 Тетово

31-611 ДПТУ ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Маршал Тито Бр.2-A 

Брвенце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16578 Тетово

31-612
ДПТТУ Релах-Компани ДООЕЛ експорт-

импорт С.Доброште Теарце

Слатковна 

аквакултура/Ресторан и 

оцтанати објекти

С.Добриште Бр.ББ Теарце

ресторан

19.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16579 Тетово

31-613
ДПГТ ХАЈБЕРУ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Долно Палчиште Камењане

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.С.Долно Палчиште 

Бр.бб Боговиње

ресторан

22.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16580 Тетово

31-614
ДПТУ МАЕСТРО ДОНЕР 2016 ДООЕЛ 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.ЈНА Бр.16 Тетово

ресторан

26.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16581 Тетово

31-615 ДППУ Аг-Сембол ДОО Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Ван Вардарска Бр.1 

Тетово
магацин 30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16582 Тетово

31-616 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 С.М.Речица 

Бр,бб Тетово
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск17.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16583 Тетово

31-617 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало во 

неспециализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.К.Ј.Питу бр.55Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск17.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16584 Тетово

31-618
ТДТПУ БУРГЕР ХАУС ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска 

Бр.9618/3/1 Тетово

сендвичара

20.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16585 Пехчево

21-56 ДПТУ"МЛАДИ ДЕЛИИ"ДООЕЛ

одгледување на 

зеленчук,дињи и 

лубеници,корнест и 

трупкаст зеленчук и 

печурки.

ул."Истра" бр.ББ 

Пехчево
преработка на печурки 13.06.2016

Активност со низок ризик HACCP

16586 Пехчево

21-57 ДУПТ "ХОТЕЛ ГОГОВ"ДООЕЛ Пехчево
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. "Борис Кидрич"бр. 1 

Пехчево
ресторан

27.06.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16587 Берово

01-181 "RESTORAN ЧARDAK"ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. "Цветан Димов"бр. 5 

Берово
гостилница 18.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16588 Берово

01-182 ХИТ ТИМ ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. 10 бр. 105 с. 

Двориште Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.12.2016год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16589 Берово

01-183 ДПТТУ ТИНА РАТО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал Тито" бр.14 

Берово
гостилница 08.02.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16590 Берово

01-184 ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. маршал тито бр. 26/А 

Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.05.2016год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16591 Берово

01-185 ДПТУ ФРУТИНА ОРГАНИКА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници.

ул."Маршал Тито" 

бр.110 Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.03.2016год.
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16592 Берово

01-187 ДПТТУ МАЛЕШЕВСКА АРОНИЈА ДООЕЛ

Одгледување на 

јагодесто,јаткасто и 

друго овошје.

ул."Маршал Тито" бр.6 

Берово
магацин 07.09.2016год Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16593

Македонска 

Каменица

05-177 ДПТУ ДМ-КОМПАНИ 2015"ДОО

трговија на големо со 

друга храна ,вклучувајќи 

и риба,лушпари и 

мекотели

ул."Маршал Тито"бр. 10 

Македонска Каменица
магацин 16.11.2015год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16594 Делчево

05-178 ДПТУ ИЗВОР-КОМИТ ЈТД

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Иво Лола 

Рибар"бр.62 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.11.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16595 Делчево

05-179 ДПТУ КИБОРГ ПРОМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Индустриска" 

бр.60Д Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.11.2015год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16596 Делчево

05-180 ДПТУ КИБОРГ ПРОМ ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Индустриска" 

бр.60Д Делчево
бурекџилница 24.11.2015год.

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16597 Делчево

05-181 ТП САШКО ДРАГИ АНДОНОВСКИ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници.

ул."Методи Митевски 

Брицо" бр.1/1/3 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.12.2015год.
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16598 Делчево

05-182 ДПТ АЈВА-КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници.

ул."Методи Митевски-

Брицо" бр.7 Делчево
магацин 30.12.2015год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16599 Делчево

05-184 ДПТУ ТОНА-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници.

ул."Булевар 

Македонија" бр.1/006 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.01.2016год.
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16600 Делчево

05-185 ДПТУ ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук.

ул."Македонска" бр.1 

Делчево

преработка на овошје и 

зеленчук
05.02.2016год.

Активност со среден ризик HACCP

16601 Делчево

05-186 ДПТУ МАРКТРИ 2015 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Никола Јонков  

Вапцаров" бр.8-А 

Делчево
сендвичара

05.02.2016год.

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16602 Делчево

05-187 ДПТУ ЅВОН ТРЕЈД ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал 

Тито"бр.119/2 Делчево
гостилница 31.05.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16603 Делчево

05-188 ТП НЕВЕНКА БОЖИН ТАРБУК

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Светозар 

Марковиќ"бр.ББ 

Делчево

гостилница 31.05.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16604 Делчево

05-189 ДУШ ФЛОРА ДЕЛ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Индустриска" бр.3 

Делчево
гостилница 13.06.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16605

Македонска 

Каменица

05-190 ДПТУ ШИЗИК ЗОКИ 2015 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. "Првомајска" бр.5 

Македонска Каменица
гостилница 14.06.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16606

Македонска 

Каменица

05-191 ДПТУ МАРИЕЛ КОМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. "14-Ти Јуни" бр.1 

Македонска Каменица
гостилница 14.06.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16607 Делчево

05-194 ДПТУ ДАМЈАНОВ ДЕЛ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Населено место без 

уличен систем" бр.1 

с.Драмче  Делчево
ресторан

27.07.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16608 Делчево

05-197 ДПТУ РИБНИК ВОДЕНИЦА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Населено место без 

уличен систем" бр.бб 

с.Звегор  Делчево
ресторан

31.08.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16609 Дебар
71 Дооел Екстра Скопско Охрид

Трговија на големо со 

пшијалоци
Дебар магацин 13.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16610 Дебар

75 Хунанитарно здружение Дрита

Останати дејности за 

социјална заштита без 

сместување

Дебар магацин 09.10.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16611 Дебар

76 ТП 2001 ЈАХЈА РАСИМ КАБА

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Дебар

ќебапчилница

28.10.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16612 Дебар

77 ТРЕНДИ

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Дебар

ресторан

19.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16613 Дебар

78 ТД МЕЗЗО БАР

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Дебар

кафе бар

27.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16614 Дебар

79 ТП ИБРАИМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Долно Косоврасти

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16615 Дебар

80 ШЕКИ ШМ 2010 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Долно Косоврасти

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16616 Дебар
81 ЗЕЛЕН ПАЗАР

Општи и регионални 

услужни активности
Центар Жупа пазар 10.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16617 Дебар

82 ББР-БАЛКАН ДООЕЛ
Посредување во трговија 

со разновидни производи
Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16618 Дебар

84 БУРЕКТОРЕ БОСНА

Останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна

Дебар бурекџилница 14.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16619 Дебар

85 Бигорски анови

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Ростуше. М.В. Крстец

ресторан

25.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16620 Дебар

86 Беко Комерц 1

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.08.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16621 Дебар

87 Ресторант Перла

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Дебар

ресторан

25.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16622 Дебар

88 АД Дебарски Бањи ЦАПА
Други дејности за 

здравствена заштита
Долно Косоврасти дебар

ресторан

26.08.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16623 Дебар

89 АД Дебарски Бањи ЦАПА
Други дејности за 

здравствена заштита
Бањиште Дебар

ресторан

26.08.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16624 Дебар

90 Ресторант АРТА&БРУНА

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Дебар

ресторан

30.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16625 Охрид

20-1111 ТДПТУ ХАК 2015 ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Св.Климент Охридски 

бр.86 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25,11,2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16626 Охрид

20-1112
ДПТУ БЛАЈОС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници

ул.Питу Гули бр.79  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16627 Охрид

20-1113
ДТУУ ФАМИЛИЈА 10 ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јане Сандански бр.64 

Охрид
гостилница 26.11.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16628 Охрид

20-1114 ДУТ ДОН -ПРИМУС ЕДЕН ДОО увоз-извоз

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Јане Сандански бр.36 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16629 Охрид

20-1115 ДУТ ДОН -ПРИМУС ЕДЕН ДОО увоз-извоз

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Јане Сандански бр.36 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16630 Охрид

20-1116
ТДПТУС МАРКЕТ РОЗЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Карпош Војвода 

бр.66/11-1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16631 Охрид

20-1117
ДТТУ БЛУ ХОЛИДЕЈ ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување
ул.Бул.Туристичка бр.92

ресторан

27.11.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16632 Охрид

20-1118 ДПТУ МОБИ 5000 ДООЕЛ увоз-извоз Охрид
Трговија на големо со 

пијалаци

ул.Булевар Туристичка 

бр. 72 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16633 Охрид

20-1119 ДПТУ КЛИВО 2015 увоз-извоз Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булевар Македонски 

Просветители бр 3 А 

Охрид
кафе бар

27.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16634 Охрид

20-1120
ТДПТУГМ увоз-извоз МКБ-МИСА  Струга 

ДОО

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.7-ми Ноембри бр.278 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16635 Охрид

20-1121 ТДПТУГМ МКБ-МИСА ДОО Струга

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.7-ми Ноембри бр.278 

Охрид

 кујна

27.11.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16636 Охрид

20-1122 ДТУ ВАВ-Ш увоз-извоз Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Ирина Гинова Мирка 

бр.35 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16637 Охрид
20-1123

ТДПГТУУ ВИКСА ПРОМ 2828 ДООЕЛ 

Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Ѓорче Петров/ 

ЛАМЕЛА1 Охрид
магацин 12.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16638 Охрид

20-1124 ДУПТУ М-КОНВИВА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.21 Охрид
гостилница 14,12,2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16639 Охрид
20-1125 МЈП ПРОАКВА  Струга  Р.Е.Водовод Охрид

Собирање обработка и 

снабдување со вода

ул.Наум Охридски бр.бб 

Охрид

производство и паковање 

на вода
29,12,2015 

Активност со многу низок 

ризик HACCP

16640 Охрид

20-1126
ДУТ НОВА СЕРВИС ДООЕЛ Охрид-

Подружница НОВА

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Димитар Влахов 

бр.1/лок А/2 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29,12,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16641 Охрид

20-1128 ТДТ КАНДИ МАРКЕТ ДОО Битола

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Бул.Туристичка бр.71 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.01.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16642 Охрид

20-1129
ТДПТУ АСК ПАРТНЕР 2011 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бр.2 

Охрид

пицерија

08,01,2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16643 Охрид

20-1130
ТДПТУ ЛОВЕЦ НИМ ДООЕЛ Охрид увоз-

извоз

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Железничка бр.75 

Охрид
гостилница 13,01,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16644 Охрид

20-1131
ТДПТУ ЛОВЕЦ НИМ ДООЕЛ Охрид увоз-

извоз

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Железничка бр.82 

Охрид
гостилница 13,01,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16645 Охрид

20-1132 ДУУ МИ-ЛУ-ЛЕ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Ул..Кеј Македонија  

бр.81 Охрид

ресторан

15,01,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16646 Охрид
20-1133 ПАЛАДИН ПАК увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Производство на зачини 

и други дотаци
ул.15 Корпус бр.2 Охрид

производство на зачини
15.01.2016

Активност со среден ризик HACCP

16647 Охрид

20-1134
ДУТУ ВЕНЕЦИЈА 2016 увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Абас Емин бр.4 Охрид бурекџилница 01.02.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16648 Охрид

20-1135
ДПТУ КВАЛИТЕТ ПРЕМИУМ увоз-извоз 

Охрид ДООЕЛ

Производство на 

останари прехранбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Абас Емин бр. 19 

лок.5
магацин 08,02,2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16649 Охрид

20-1136
ДПТУ НОН-СТОП 2015 увоз-извоз Охрид  

Охрид ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.7 ми Ноември бр.28/4 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08,02,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16650 Охрид

20-1137
ДПТУ НОН-СТОП 2015 увоз-извоз Охрид  

Охрид ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Железничка бр.156 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08,02,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16651 Охрид

20-1138 ТДПТУ НЛ СТАР ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Радоица Новичиќ 

бр.272 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16652 Охрид

20-1139 ТДПТУ МАК-СТАР ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Радојца Новичиќ 

бр.272 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16653 Охрид

20-1140
ДУТ НОВА СЕРВИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул. 7 ми Ноември бр.254  

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.02.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16654 Охрид

20-1141 ТДПТУС ГОЛДЕН ТОБАКО ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Св.Климент Охридски 

бр.43 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16655 Охрид

20-1142
ДГПУ ИСОМАТ-МФИ увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македонија 

бр.118 Охрид

ресторан

15,03,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16656 Охрид

20-1143 ДТУ БИМБИЛ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Карев бр.2/9 

лок.3 Охрид

млечен ресторан

29.03.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16657 Охрид

20-1144 ДПТУ ЛБ ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Бистрица бр.51 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16658 Охрид

20-1145 ДУУ ВЕЛИВАН 2016 Охрид ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Никола Карев бр.7 

Охрид
шанкови 

29.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16659 Охрид

20-1146 ДУУ ВЕЛИВАН 2016 Охрид ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булевар Туристичка 

бр.54 Охрид
шанкови 

29.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16660 Охрид
20-1147

ДПТУ МАРВЕЛ ПЛУС ДООЕЛ с.Лескоец 

Охрид
ул.Рашанец бр.36 Охрид магацин 29,03,2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16661 Охрид

20-1148 ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО Скопје

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Јане Сандаски бр.20 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.03.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16662 Охрид

20-1149 ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО Скопје

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Јане Сандаски бр.20 

Охрид

 кујна

29.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16663 Охрид

20-1150 ТДПГТУУ САВЕСКИ А ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кеј Мкедонија бр.45 

Охрид
кафе бар

29.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16664 Охрид
20-1151 ДТИСПТУ МАКТРИКС ДООЕЛ Охрид

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Партизанска бр. 1 

Охрид шанкови 
01.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16665 Охрид
20-1152 ДКО МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Партизанска бр.1 

Охрид шанкови 
30,03,2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16666 Охрид

20-1153 ТДПТУ СЕМАФОР-КОМЕРЦ Охрид ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Св.Климент Охридкси 

бр.67 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01,04,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16667 Охрид
20-1154 ТДИСОПТУ ЗЕРО БЕТ ДООЕЛ Охрид

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Коста Абраш бр.1 

Охрид шанкови 
01.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16668 Охрид

20-1155 ТДИСОПТУ ЗЕРО БЕТ ДООЕЛ Охрид
Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Македонски 

Просверители бр.1 А 

Охрид шанкови 

01.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16669 Охрид

20-1156 ТДИСОПТУ ЗЕРО БЕТ ДООЕЛ Охрид
Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Македонски 

Просверители бр.1 А 

Охрид шанкови 

01.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16670 Охрид
20-1157 ДПТУ ЕУРОГЕЈМС ДООЕЛ Охрид

Дејности на коцкање и 

обложување
ул.Партизанска бб Охрид

шанкови 
01.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16671 Охрид

20-1158 ДУТП ЛАЛИ-БИЛИ ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булеват Тиристичка 

бр.85-1 Охрид
кафе бар

08.04.2016. Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16672 Охрид

20-1159 ПУДД АБЕЦЕДАР Охрид

Дејност на дневна 

социјална заштита на 

деца

ул.Дебарца бр.7 А

 кујна

08.04.2016.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16673 Охрид

20-1160
ДУТГМ ИНФО-БИРО Драган и Димитри ДОО 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.7 Ноември бр.1 Охрид

бифе

08.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16674 Охрид

20-1161 ДПТУ БУЛЕВАР 2016 ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Македонски 

Просветители бб 

Т.Ц.Амам бр.27 Охрид

работилница за леб и 

бели пецива
08.04.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16675 Охрид

20-1162 ДТУУ ФИНГЕР ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

1/лам.А-1 Охрид

ноќен бар

08.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16676 Охрид

20-1163 ДУУ БАРОН АНГЕЛОСКИ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кузман Јосифовски 

бр.лам.1/лок2 Охрид

кафе бар

08,04,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16677 Охрид

20-1164
ТППБП  ЛА ВИТА 7 ТП Илија Ристо 

Махлијанов Охрид

Производство на 

останати прехрамбени 

производи

ул.Партизанска бр.6 

Охрид
бурекџилница 08.04.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16678 Охрид

20-1165 ДТУУ КЛУБ  СЏ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Булеватр Туристичка 

1/СРЦ Билјанини извори 

Охрид
ноќен бар

12.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16679 Охрид

20-1166
ДТПУУ КАЈ МЕСТОНО  увоз-извоз ДОО 

с.Пештани

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бб 

с.Пештани Охрид

ресторан

12.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16680 Охрид

20-1167
ТДПТУ ХРИСТИЈА  КИКО КИКО ПРОМ увоз- 

извоз с.Пештани Охрид ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Наум Охридски 54 

Пештани
магацин 12.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16681 Охрид

20-1168
ДПТУУ АНГЕЛ ТРЕНД 2000 увоз-извоз  

ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул.Булевар Туристичка 

бр.32 Охрид 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16682 Охрид

20-1169 ДТУ АНТАЛИЈА КАФЕ ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Цар Самоил бр.8 

Охрид
кафе бар

13.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16683 Охрид

20-1170 ДПТУ ГАМА ТРАВЕЛ увоз-извоз ДОО Охрид
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Кеј Македонија бр.4 

Охрид
ресторан

18.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16684 Охрид

20-1171
ДПТУ ЛИНЕА УНИЦА  увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Момчило Јорданоски 

бр. 237 Охрид
магацин 18.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16685 Охрид

20-1172 ДПТУ ЗОМА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр..12 

Охрид

шанкови 

18.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16686 Охрид

20-1173
ДУТ МИТРЕСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.15 Корпус бр. 93 А 

Охрид
магацин 19.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16687 Охрид

20-1174 ДПТУ ЈЕДИ увоз-извоз Охрид ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Македонски 

Просветители бр.22
кафе бар

20.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16688 Охрид

20-1175
ТДПТУ ТРЕНДИ НЕМО ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македоноија 

бр.118 Охрид
гостилница 20.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16689 Охрид

20-1176 ДПТУ ЈЕДИ увоз-извоз Охрид ДОО
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Македонски 

Просветители бр.22
гостилница 20.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16690 Охрид

20-1177 Душко Дишлиески приватен смештај
ул.Кеј Македонија бр. 68 

Охрид
 кујна

20.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16691 Охрид

20-1178 Марјан Дишлиески приватен смештај
ул.Кеј Македонија бр. 68 

Охрид
 кујна

25.04.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16692 Охрид

20-1179
ТДПТУ БОСС БУРГЕР ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр. 1 

Охрид

сендвичара

25,04,2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16693 Охрид

20-1180 ДУПТ ЖАРЕ РОСА увоз-извоз Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Живко Чинго бр. 4 

Охрид

млечен ресторан

26,04,2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16694 Охрид
20-1181 ДТУУ МАСТЕР БЕТ ДООЕЛ Скопје

Дејности на коцкање и 

обложување

ул.Климент Охридски бб 

Охрид шанкови 
03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16695 Охрид

20-1182 ДПТУ АГРО ЕЛИ ДООЕЛ ВЕЛЕС

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Македонски 

Просветители бр.22 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16696 Охрид

20-1183 ДУТУ АЛЕКСАНДАР ВИЛА ДОО ОХРИД Друг вид на сместување
ул.Наум Охридски бр.2 

Охрид нас. Рача
 кујна

05.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16697 Охрид

20-1184 ТДПТУ НОНО-2007 ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Даме Груев бр.197 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16698 Охрид

20-1185
ТПТ АНГЕЛОСКИ СЛАВЕ ЉУПЧО ТП 

ВИДОБИШТА с.Д Лакочереј  Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Прва Ударна 

Македонска Бригада  бб

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16699 Охрид

20-1186 ДТУУ  НОВИ2012  ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста браш бр.28 

Охрид

пицерија

05.05.20165

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16700 Охрид

20-1187 ДПТУ ВИЛЕЊАК увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

7 ми Ноември бр.166 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16701 Охрид

20-1188 ТДПТУ ХОТЕЛ ЛАГАДИН ДООЕЛ Охрид
Хотели и слични објекти 

за сместување

Населено место 

безуличен систем бр 85 

А Лагадин Охрид ресторан

10.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16702 Охрид

20-1189
ДУТУ ЗОРИЦА 2008 увоз-извоз с.Елшани 

Охрид ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

Населено место 

безуличен систем   

нас.Лагадин Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.05.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16703 Охрид

20-1190 ТДТУУ РЕСТОРАН ДРИМ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

комплекс Манастир Св 

Наум
гостилница 20.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16704 Охрид

20-1191
ДПТУ ПЕПЕ КОМПАНИ 2011 ДООЕЛ увоз-

извоз с.КОњско Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Коњско Охрид гостилница 20.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16705 Охрид

20-1193 ДУТП НИВИЦИ ДООЕЛ с.Пештани Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски 

бр.111 с.Пештани Охрид

ресторан

20.05.23016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16706 Охрид

20-1194
ТДПТУ АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА  увоз-

извоз  Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ванчо Николески бр.л-

1 тераса Охрид

ресторан

20.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16707 Охрид

20-1195 ДПТУ ДОМ АРТ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.12 

Охрид

сендвичара

20.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16708 Охрид

20-1196
ДВНП ЧЕЗА КОМЕРЦ Симеон Роберто и 

Виктор ДОО Скопје

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Булевар Туристичка 

бр.95/1
магацин 26.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16709 Охрид

20-1197
ТДПТУ Винцензи Маркулевски Валентин 

"ТИНО ЈУНИОР" Охрид ДОО

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македонија бр.53 

Охрид

бифе

26.05.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16710 Охрид

20-1198
ТДПТУ СЕМАФОТ-КОМЕРЦ-Р ДООЕЛ 

Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Наум Охридски бр.10 

А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16711 Охрид

20-1199 ДПТУ АМИГО 2016 ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Булевар Туристичка 

50/4-4 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16712 Охрид

20-1200 ДУПСУ ДОНЕР-ЌЕБАП АДАНА ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.52 

Охрид

сендвичара

06.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16713 Охрид

20-1201 ТДПТУ ЖАЗО 1014 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Трпејца

пицерија

06.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16714 Охрид

20-1202 ДТУУ К`Ј ДИВОНО ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр. 10 

Д Охрид
гостилница 09.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16715 Охрид

20-1203 ДТУУ САРАИШТЕ ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Коста Абраш бр.54 

Охридс
кафе бар

09.06.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16716 Охрид

20-1204 ДТУУ  ВЛАХОВ 52 2016 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.52 

Охрид

кафе бар

09.06.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16717 Охрид

20-1205 ДХТУ БЕТОН-ХОТЕЛИ ДООЕЛ СКОПЈЕ
Хотели и слични објекти 

за сместување
нас.Св,Стефан бб Охрид

ресторан

09.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16718 Охрид

20-1206
ТДПТУ ЦВЕТКОСКА ИЗАБЕЛА САШКА 

ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Питу Гули бр.126 

Охрид

сендвичара

13.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16719 Охрид

20-1207 ДПТУУ РОСТ ЧИКЕН ДООЕЛ Охрид

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Св.Климент Охридски 

бр.1 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22,06,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16720 Охрид

20-1208
ТДПГТУУ ВИКСА ПРОМ 2828 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ѓорче  Петров бр.. 1 магацин 22,06,2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16721 Охрид

20-1209 ДУТУ КОТА 345 ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.1 

Охрид

ресторан

24.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16722 Охрид

20-1210
ТДПГТУУ РИЛЕКС ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Косел Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски 

бр.125 Охрид
кафе бар

27,06,2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16723 Охрид

20-1211
ДТУУ СЕЗОНСКИ ИЗВОР 2013 ДООЕЛ  

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.12 

В
гостилница 27,06,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16724 Охрид

20-1212 ТДУТУ ОМНИА ЛГББ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски 

бр.517 Охрид

сендвичара

30,06,2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16725 Охрид

20-1213 ДПТУ ПЛАЖА ЕЛЕШЕЦ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Населено место без 

уличен систем бр.13 

Елшани
шанкови 

08.07.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16726 Охрид

20-1214 ТДПГТУУ Г-2 ЕР 2009 ДОО увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.2 

плажа Градиште Охрид 

шанкови 

08,07,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16727 Охрид

20-1215 ТДПГТУУ Г-2 ЕР 2009 ДОО увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.2 

плажа Градиште Охрид 

шанкови 

08,07,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16728 Охрид

20-1216
ТДПТУ МИСТЕР И Л & ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.6 

Охрид

ресторан

11.07.206

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16729 Охрид

201217 ПИ БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД.Велес

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Питу Гули бр.161 

Охрид
магацин 08.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16730 Охрид

20-1218
ДУТП ХАР-СТЕФАН увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Св.Стефан бр.1 

Охрид

сендвичара

12.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16731 Охрид

20-1219
ТДПТУ АЛО ЛЕСКОВАЧКА СКАРА ДОО 

увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил бр.1 

Охрид

сендвичара

13.07.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16732 Охрид

20-1220 ДУУ НЕМО БИЧ  ДООЕЛ  Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10 

ж Охрид

шанкови 

14.07.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16733 Охрид

20-1221 ДУУ НЕМО БИЧ  ДООЕЛ  Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10 

ж Охрид

ресторан

14.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16734 Охрид

20-1222 ДУУ ЛЕГАЛ ПЛУС ДОО увоз-извоз Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски бр.10 

ѓ
ресторан

14,07,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16735 Охрид

20-1223 ДПТУ ТУТИ КРАФТ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.место без уличен 

систем с.Коњско  Охрид

шанкови 

14,07,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16736 Охрид

20-1224 ТДГПТУ АЛМИКО-ИНВЕСТ ВЕВЧАНИ ДОО
Производство на 

сладолед

ул.Булевар Македонски 

Просветители бр.3 /1-4 

Охрид
работилница за слатки, 

торти и сладолед

22..08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16737 Охрид

20-1225 ТДПТУ ФУДБАЛ 2010 ДООЕЛ Охрид

Друга трговија  на мало 

вон продавницитезги и 

пазари

ул/Булевар Туристичка 

бр.47 Б

шанкови 

22.07.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16738 Охрид

20-1226
ДУТУ БЕТОН ХОТЕЛИ ДООЕЛ Скопје 

подружница Хотел Бетон Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Св.Стефан Охрид

шанкови 

04.08.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16739 Охрид

20-1227 ДПТУ увоз-извоз 2 ЕР Охрид ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Коста Абраш бр 17 

Охрид
кафе бар

04.08.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16740 Охрид

20-1228
ДУТП АНТИКА СКАРА НА КИЛО ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Будва бр.4 Охрид гостилница 11.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16741 Охрид

20-1229 ДПТУ МИТРЕВ 2016 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр. 

57 Охрид

пицерија

11.08.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16742 Охрид
20-1230 ДУТ ХОТЕЛ СИЛЕКС ДООЕЛ Кратово

Хотели и слични објекти 

за сместување
нас.Св.Стефан Охрид

шанкови 
11.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16743 Охрид

20-1231 ТДПП ХЕМЕЛ МКД ДООЕЛ Скопје

Tрговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.7 ми Ноември бр. 55 

Охрид
магацин 11.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16744 Охрид

20-1232 ДУТП ЗАЛАЧЕ ПЛУС ДООЕЛ Охрид
Хотели и слични објекти 

за сместување

Димитар Влахов бр.68 

Охрид
сендвичара

16.08.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16745 Охрид

20-1233 ДПТУ ДАТЕ 2016 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.126 

Охрид

слаткарница

28.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16746 Охрид

20-1234 ДПТУ ДАТЕ 2016 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бистрица бр75 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.09.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16747 Охрид

20-1235 ДПТУ ДАТЕ 2016 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бистрица бр75 Охрид
производство на 

кондиторски производи
28.09.2016

Активност со низок ризик HACCP

16748 Охрид

20-1236 ДТУ ЕУРО ТАБАК ДОО Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул.Егејска бр. 3 Охрид магацин 28.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16749 Штип

34-500 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип
Трговија на мало со 

храна

ул.Партизанска бр.48 

локал 1 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16750 Штип

34-501 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип
Трговија на мало со 

храна

ул.Тодор Коларов бр.23А 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16751 Штип

34-502 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип
Трговија на мало со 

храна

ул.Радански пат бр.144А 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16752 Штип

34-503 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип
Трговија на мало со 

храна

ул.Јоаким Стојков бр.2А 

локал 1 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16753 Штип

34-504 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Пиринска бр.82 Б 

локал1-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16754 Штип

34-505 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Христијан Карпош 

бр.110-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16755 Штип

34-506 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Широк Дол бр.36-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16756 Штип

34-507 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Борис Крајгер 

бр.6/локал 5-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16757 Штип

34-510 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Пиринска 

бр.136/локал2-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16758 Штип

34-511 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Јаким Стојков 

бр.2Алокал1-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16759 Штип

34-512
ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје
Промет со храна ул.Сутјеска бр.46 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16760 Штип

34-513 ДПТУ/СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА/ДОО-Скопје

Угостителска дејност-

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Маршал Тито бр.37 

лок12-Штип

шанкови 

10.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16761 Штип

34-515 ДПТУ ДАДО ХИТ 2015 ДОО Штип

Производство на 

какао,чоколади и 

кондиторски производи

ул.Гоце Делчев бр.34 

Штип

производство на 

кондиторски производи
15.12.2015 година

Активност со низок ризик HACCP

16762 Штип

34-516 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Сутјеска бр.50 А-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16763 Штип

34-517 ДТУ/СЕНДВИЧАРА ВЕРИ-Л/ДООЕЛ-Штип угостителска дејност
ул.Вера Циривири бр.1-

Штип
сендвичара

17.12.2015 година
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16764 Штип

34-518

Трговец поединец за трговија на мало 

БЛАГИЦА ТРЕЈД ТП Александра Ангел 

Илијева -Кочани

Промет со храна ул.Сутјеска бр.39-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16765 Штип

34-519 ДПТУ ВЕНЕ КУЛ ДООЕЛ Штип

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ген. Михаило 

Апостолски бр.21 Штип
кафе бар

21.12.2015 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16766 Штип

34-520 ДПТУ ВЕНЕ КУЛ ДООЕЛ Штип

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Ген.Михаило 

Апостолски бр.52 Штип
кафе бар

21.12.2о15 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16767 Штип
34-522 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна

ул.Гоце Делчев бр.52-

Штип
магацин 31.12.2015 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16768 Штип

34-523 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип Промет со храна
ул.Булевар ЈНА бр.26/А 

локал2 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.12.2015 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16769 Штип

34-524 ДПТУ МАНДАК ДООЕЛ Штип угостителска дејност
ул.Партизанска бр.52 

Штип
ресторан

25.01.2016 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16770 Штип

34-525 ДПТ/АГРОСМАРТ/ДООЕЛ-Штип промет со храна
Индустриска зона 

Македонка бр.21-Штип
магацин 26.01.2016година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16771 Штип

34-526 ДТУ НУТРИ ШОП доо-Штип

промет со 

храна(додатоци)-

специјализирана 

продавница

ул.Ванчо Прќе бр.123-

1лок.17-Штип промет со додатоци во 

храна

01.02.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16772 Штип
34-527 ДПТ/НАЧЕВ КОМПАНИ/ДООЕЛ-Карбинци

преработка и пакување 

на свежи печурки

Нас.место без ул.систем-

Карбинци

преработка на овошје и 

зеленчук
05.02.2016 година

Активност со среден ризик HACCP

16773 Штип

34-528 ДПУТ ПАЈОПЕК ДООЕЛ Штип
Производство на бели 

печива,мекици и слично

ул.Михајло Пупин бр.27 

Штип

работилница за леб и 

бели пецива
16.02.2016 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16774 Штип

34-529 ДУТУ БРИОНИ 2016 ДООЕЛ Штип угостителска дејност ул.Суитлак бр.1А Штип

ресторан

02.03.2016 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16775 Штип

34-530 ДУТ СОКАЧЕ ДООЕЛ Штип угостителска дејност ул.Еврејска бр.15 Штип

ресторан

08.03.2016 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16776 Штип

34-531 ДПТУ/ВИЛАНД/ДООЕЛ-Штип

Производство на слатки 

и колачи во свежа 

состојба

ул. Кеј Маршал Тито 

бр.37 Штип
работилница за слатки, 

торти и сладолед

14.03.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16777 Штип

34-532 ТП ЗОКОМАР Зоран Анчев-Штип Промет со храна
ул.Брегалничка бр.19-Б-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.03.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16778 Штип

34-533 ДПТУ ХИТ МАТКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ
Tрговија на мало со 

храна

ул.Сремски фронт бр.32 

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.03.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16779 Штип

34-534 ДПТУ ХИТ МАТКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ
Tрговија на мало со 

храна
ул.Балканска бр.2 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.о3.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16780 Штип

34-535 ДУ РЕСТОРАН ФОРУМ ДООЕЛ Штип угостителска дејност
ул.Тошо Арсов бр.23 

Штип
ресторан

24.03.2016 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16781 Штип

34-536 ДТ/СЕТ-УНИОН доо увоз-извоз-Штип Промет со храна ул.Сутјеска бр.46 Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.03.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16782 Штип
34-539 ЈТДПТПУ/ШТИПСКИ СОКАК-Штип промет со храна

ул.Булевар ЈНА бр.9А-

Штип

промет со бели пецива и 

бурек
05.04.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16783 Штип
34-541 ДТУМ /ФАРМА БРЕНД/увоз-извоз-Штип Промет со храна

ул.Сане Ѓоргиев бр.19-

Штип
магацин 16.05.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16784 Штип

34-542
ДПТУ /ЖИТО ПАСТА/ДООЕЛувоз-извоз 

с.Аргулица

Производство на 

макарони,њоки,кус кус и 

слични тестенини

ул.Железничка бр.36-

Штип
погон и работилница за 

тестенини

26.05.2016 година

Активност со среден ризик HACCP

16785 Штип

34-543 ДТУ ЕЛИЗА ФЕШН ДООЕЛ Штип

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Ванчо Прке бр.48 

Штип промет со додатоци во 

храна

26.05.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16786 Штип
34-544 ДВНТУ/ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД/ДООЕЛ-Скопје Промет со храна

ул.Кирил и Методи бр.54-

Штип

промет со додатоци во 

храна
04.07.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16787 Штип

34-545 ДТПУ/ДИ-ИЛ 2016/ДООЕЛ-Штип
Подготовка на 

риба(печење и пржење)

ул.Сутјеска бр.45-1-

Штип
гостилница 04.07.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16788 Штип

34-546 ДТУ ПИНК БУРГЕР ДООЕЛ Штип угостителска
ул.Вита поп Јорданова 

бр.23 Штип
сендвичара

21.07.2016 година
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16789 Штип

34-548 ТП Ивана Владикова /Свит кејкс/ТП-Штип Производствена дејност ул.Сутјеска бр.44-Штип работилница за слатки, 

торти и сладолед
01.09.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16790 Штип

34-549 ДТПУ/САЛЕ ГОЛД/ДООЕЛ-увоз-извоз-Штип Промет со храна ул.Сремска бр.1-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.09.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16791 Штип

34-550 ДТ/КИТ-ГО/ДООЕЛ-Штип Промет со храна
ул.Сремски фронт 

бр.30А-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.09.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16792 Штип
34-551 ТДВИПУСТ ХИТ МАРКЕТ ДОО

Доработка и пакување на 

зачини
ул.Железничка бб-Штип

производство на зачини
09.09.2016 година

Активност со среден ризик HACCP

16793 Штип

34-552 ДПТУ КОФИ ЛАБ ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Кеј Маршал Тито ГТЦ 

бр.6 Штип 
кафе бар

12.09.2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16794 Штип

34-553
ДТУ/ПЕКАРА ДАНИ ЛУКС/ДООЕЛ-с.Стар 

Караорман-Карбинци
Производствена дејност

ул.Населено место без 

уличен систем бр.202-

Стар Караорман 

работилница за леб и 

бели пецива
12.09.2016 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16795 Штип

34-554 ДПТУ/ДА-БУЕНО/ДООЕЛ-Штип Промет со храна
ул.Партизанска бр.73-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.09.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16796 Штип

34-557 ДПТ/МАКПРОМЕТ/АД-Штип Производствена дејност
ул.Железничка бр.30-

Штип
пекара

22.09.2016 година
Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16797 Штип

34-558 ДПТ/МАКПРОМЕТ/АД-Штип Производствена дејност
ул.Железничка бр.30-

Штип

работилница за леб и 

бели пецива
22.09.2016 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16798 Штип
34-560 ДТУ/ЕУРО ТАБАК/ДОО-Скопје Промет со храна

ул.Страшо Пинџур бр.31 

л.4-Штип
магацин 23.09.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16799 Штип

34-561 ДТ/КИТ-ГО/ДООЕЛ-Штип
Печење на бели печива и 

пилиња

ул.Сремски фронт 30/А-

Штип
 кујна

26.09.2016 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16800 Штип

34-562 ДТУГУ/ТУШ ТРЕЈД/ДООЕЛ-Скопје

Печење на леб и бели 

печива,подготовка и 

продажба на готвени 

јадења и свежо цедени 

сокови

ул.Сутјеска бб-Штип

 кујна

30.09.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16801 Штип
34-563 ДПТУ/ХЕЛАС МАЈА/ ДООЕЛ-Штип

Погон за производство и 

пакување на зачини

ул.Гоце Делчев бр.161А-

Штип производство на зачини
30.09.2016 година

Активност со среден ризик HACCP

16802 Штип

34-566 ДТПТУ/УНИ-24/ДООЕЛувоз-извоз-Штип

Производство на 

производи кои доагаат во 

контакт со 

храна(пластични чаши)

ул.Железничка бб-Штип

производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

31.10.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16803 Кавадарци

10--438 ДПТУ ВирлиосКомпани ДОО Кавадарци

Трговија со материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 

Браќа Х.Тефови 38 

Кавадарци
дистрибуција

26.05.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16804 Кавадарци

10--439 ДППУ Кодинг-Горска ДООЕЛ с.Конопиште
подготовка и 

послужување на храна
с.Конопиште, Кавадарци

 кујна
08.05.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16805 Кавадарци

10--440
ДПТУ Стоби 

Фрут&ВејџебелДООЕЛс.Пакликура Росоман

Трговија на големо со 

овошје 
с.ПаликураРосоман магацин 28.05.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16806 Кавадарци
10--441 ДКОМА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје

послужување на 

пијалоци
Јна 2 Кавадарци

шанкови 
28.05.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16807 Кавадарци

10--442 ДПТУ Бистрица ДООЕЛ с.Мајден

47.11-Трговија со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

с.Мајден магацин 05.06.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16808 Кавадарци

10--443 ДПТУ МаестроКомпани ДООЕЛ Кавадарци  трговија  со бурек
7 -ми Септември 1 

Кавадарци
бурекџилница 05.06.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16809 Кавадарци

10--444 ДПТУ МаестроКомпани ДООЕЛ Кавадарци Производство на бурек Киро Крстев 1 кавадарци бурекџилница 05.06.2015
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16810 Кавадарци

10--445 ДПТУ Кинобавча ДООЕЛКавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

7-ми Септември 1 

Кавадарци
гостилница 11.06.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16811 Кавадарци

10--446 ДТУТ ГрандСтрит ДООЕЛ Кавадарци

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

Блажо Алексов 1ј 

Кавадарци
гостилница 16.06.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16812 Кавадарци
10--447 ДПДВ Мовино ДООЕЛ Скопје

11.02-производство на 

вино од грозје
с.Рибарци -Росоман производство на вино 15.06.2015

Активност со многу низок 

ризик HACCP

16813 Кавадарци

10--448 ДУТУП Анго Вес  ДООЕЛ  Кавадарци

46.17-Посредување во 

трговија со храна 

,пијалоци и тутун 

Индустриска  бб 

Кавадарци
магацин 18.06.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16814 Кавадарци

10--449 ДТУП Тајм СаундФерчо Кавадарци

47.11-Трговија на мало 

со храна,пијалоци и 

тутун

Илинденска бб 

Кавадарци
сендвичара

29.06.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16815 Кавадарци

10--450 ДТУ Содинал Македонија ДООЕЛ Скопје

46.90-Неспецијализирана 

трговија на големо со 

енолошки средства  и 

помошни материјали 

Индустриска 2 

Кавадарци
магацин 01.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16816 Кавадарци
10--451 ДПТУ Консалтинг-Милк ДООЕЛ Кавадарци

46.33-Трговија на големо 

со храна

Индустриска бб 

Кавадарци
магацин 02.07.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16817 Кавадарци

10--453 ДУТУ Белисимо-Браво ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Видое Смилевски 24 

Кавадарци
гостилница 20.07.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16818 Кавадарци

10--454 ДПТУ Мојсови ДООЕЛ Кавадарци

47.11-Трговија на мало 

со храна,пијалоци и 

тутун

7-ми Септември бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.07.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16819 Кавадарци

10--455 ДПУТ Ласков Трејд ДООЕЛ Кавадарци

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

Вишешница 1 Кавадарци

ноќен бар

17.08.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16820 Кавадарци

10--456 ЗД Палма Кавадарци

10.71 производство на 

леб, слатки, во свежа 

состојба

Илинденска  24 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.09.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16821 Кавадарци

10--457 ЗД Палма Кавадарци

10.71 производство на 

леб, слатки, во свежа 

состојба

7- ми Септември бб 

Кавадарци
работилница за слатки, 

торти и сладолед

01.09.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16822 Кавадарци

10-458 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Скопје

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Плоштад Маршал Тито 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.09.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16823 Кавадарци

10--459 ДПТУ Тобако Јована ДООЕЛ Кавадарци

47.11-Трговија на мало 

со храна,пијалоци и 

тутун

7-ми Септември 52-е 

Кавадарци
сендвичара

04.09.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16824 Кавадарци

10--461 ДПТУ Зорита-трејд ДООЕЛ Неготино

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Иво Лола Рибар 4 

Кавадарци
гостилница 04.09,.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16825 Кавадарци

10-462
ТДГПТУ Европа Експрес ДОО с. Ваташа 

Кавадарци

46.17-Посредување во 

трговија со храна 

,пијалоци и тутун 

Илчо Димов 19 Ваташа-

Кавадарци
магацин 21.09.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16826 Кавадарци

10--463 ДПТУ Пајче 2014 ДООЕЛ Кавадарци 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

ООУСтрашоПинџурКава

дарци

 кујна

25.09.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16827 Кавадарци

10--464 ДПТУ Пајче 2014 ДООЕЛ Кавадарци 

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Раштани 4 Кавадарци гостилница 25.09.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16828 Кавадарци

10--465 ДПТУ Никола Исхрана ДООЕЛ  Кавадарци
подготовка и 

послужување на храна
Пионерска 24 Кавадарци

сендвичара

16.10.2015
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16829 Кавадарци

10--466 ДПТУ Емили Декорејшан ДООЕЛ Кавадарци
55.40-подготовка на 

храна (кебапчилница)

Иво Лола Рибар 4 

Кавадарци
ќебапчилница

26.10.2015
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16830 Кавадарци

10--467 ДПТУЛуана-мар ДООЕЛ Кавадарци
Трговија со 

храна(оператор со храна)
Криволак

дистрибуција

30.10.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16831 Кавадарци

10--468 ДТУУ Максилексибургер ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Видое Смилевски 22 

Кавадарци

сендвичара

09.11.2015

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16832 Кавадарци

10--470 ДПТ КМС Малерич ДООЕЛ Неготино

46.69-Трговија на големо 

со др.машини и опрема 

кои доагаат во  контакт 

со храна

с. Марена Кавадарци магацин 20.11.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16833 Кавадарци

10--471
Занаетчија Века-Кејк Камчева Тодор Весна 

Кавадарци

10.89-Производство на 

останати прехрамбени 

производи ,неспомнати 

на друго место

Игман 46 Кавадарци
работилница за слатки, 

торти и сладолед

03.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16834 Кавадарци

10--472 ДПТУ Алпром Комершал ДООЕЛ Кавадарци Производство на сок Шишка 6 Глишиќ

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво

25.09.2015

Активност со низок ризик HACCP

16835 Кавадарци

10--474 ДТУ Невен Маркети 15 ДООЕЛ Скопје

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ресавска 42 Кавадарци 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16836 Кавадарци

10--475 ДПТУ Грација -Пром ДООЕЛ Кавадарци

47.11-Трговија на мало 

со храна,пијалоци и 

тутун

Партизанска 12 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.12.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16837 Кавадарци

10--477 ДПТУ Меркс ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна 

с. Марена Кавадарци магацин 12.01.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16838 Кавадарци

10--478
Занаетчија ТР-ТЕРА Радица Перо Темова 

Кавадарци

10.89-Производство на 

останати прехрамбени 

производи ,неспомнати 

на друго место

Мито Х.Василев 68 

Кавадарци работилница за слатки, 

торти и сладолед

13.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16839 Кавадарци

10--479
ДПУЗХ Хербал Фарм Апидо ДООЕЛ 

Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Цано Поп Ристов бб 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16840 Кавадарци

10--480 ДПТУ Фамосита ДООЕЛ Кавадарци

56.29-Останати услуги за 

подготвување и 

послужување на храна

Мито Хаџи Василев 77 

Кавадарци
млечен ресторан

29.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16841 Кавадарци

10--481 ДТУТ Стоко -Маркет ГГ ДООЕЛ Каваадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Цано Поп Ристов 23  

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16842 Кавадарци

10--482
Трговец Поединец ТП Ди-Ма 06 Јованчев 

Љупчо Борка Кавадарци

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

Плоштад Маршал Тито 

19 Кавадарци
кафе бар

09.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16843 Кавадарци

10--483 ДПТУУАледра-Компани ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Ѓорѓи Сугаре бр.2 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16844 Кавадарци

10--484 ДПТУ Боген-мома Винарија ДОО Скопје

11-02-Производство на 

вино  од грозје (само 

флаширање на вино)

с.Марена производство на вино 11.03.2016
Активност со многу низок 

ризик HACCP

16845 Неготино

18--174 ДПП Тера-Продукт ДООЕЛ Неготино
05.4-откуп и трговија со 

земјоделски производи

29- ти Ноември  бр. 10 

Неготино
дистрибуција

10.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16846 Неготино

18--175 ДПТУ  ЖитоМеракДОО Неготино

47.19-Друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници

Железничка бр .35  

Неготино
магацин 03.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16847 Неготино

18--176 ДППУ Дончо 95 ДООЕЛ Неготино

47.19-Друга трговија на 

мало во 

неспецијализирани 

продавници

Железничка бр .35  

Неготино
магацин 10.12.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16848 Неготино

18--177 ДПТУ Аис-Рубико ДОО Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Партизанска 29 

Неготино
гостилница 22.12.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16849 Струмица

29-1165 ДПТУ Омега - Стил ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ленинова бр.72 Струмица гостилница 02.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16850 Струмица

29--1166 ДТУ ТД Роби Маркети ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Крушевска Републикабр.52 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск02.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16851 Ресен

25-197 ВИТА РЕС ДОО
Производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.29-ти Ноември 

бр.1/26,  Ресен

преработка на овошје и 

зеленчук
24.08.2016

Активност со среден ризик HACCP

16852 Ресен

25-198 ЕКСТРА ПЕКАРА ДООЕЛ

Производство на 

леб;слатки, (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

ул.Мите Богоевски бр.2 

Ресен 

промет со бели пецива и 

бурек
26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16853 Ресен

25-199 АППЛЕ ЛАНД ДОО

Одгледување на 

јаболчесто и коскесто 

овошје 

Макази Ресен магацин 15.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16854 Ресен

25-200 ДООЕЛ ГЕ-МИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Кузман Јосифовски 

бр.8 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.09.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16855 Ресен

25-201 ДАВИАНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Мите Трповски бр.29 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16856 Ресен

25-202 ДАВИАНА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Царев Двор, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16857 Струга

28-611 ДУПТ Јаско ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.15-ти Корпус бр.42 

Струга
бурекџилница

07.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16858 Струга

28-612 ТДУТ Харис Салко ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Славеј Планина бр.5 

Струга

ресторан

18.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16859 Струга

28-613 ДУТУ Шехерезада Оки ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

бр.51 Струга

сендвичара

18.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16860 Струга

28-614
ДТПУ Нетто Маркет ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Димитар Влахов бр.45 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16861 Струга

28-615 ДПТУ Фаст Фуд Римини ДООЕЛ Струга угостителска
ул.Маршал Тито  бр.8 

Струга
бурекџилница 20.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16862 Струга

28-616
ТДПТУС Јованоски Холдинг ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Ристо Крле  бр.81 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
01.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16863 Кичево

11-354 ДПТУ САРАФИЛОСКИ ДООЕЛ

Продажба на мало,вон 

продавници,пазари и 

тезги со помош на 

автомати

Ул.Арсо Војвода бр.70 

Кичево
магацин 07.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16864 Кичево

11-355 ДУТУ ЛОНДОН КАФИ ШОП ДООЕЛ
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Булевар 

Ослободување бр.79 

Кичево кафе бар

13.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16865 Кичево

11-356 ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна пијалаци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.161 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16866 Кичево

11-357 ДТПУУП ЗЛАТАЦ ЗС ДООЕЛ Гостилница
Ул.Борис Кидрич бб 

Кичево
гостилница 01.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16867 Кичево

11-358 ДКПУ ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Турс Кичево

ресторан

22.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16868 Кичево

11-360 ДТУ ЕУРО ТАБАК ДОО 

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Магистрален Пат бб 

Кичево
магацин 27.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16869 Кичево

11-361 ДПТУ ВЕНЕЦИЈА-2015 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.Рудничка Бр.6/6

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16870 Кичево

11-362 ТДТГМ ШИК-КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

Ул.11-Септември Бр.65

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16871 Гостивар
09-938 ДПУТУ Унимак-Гастро ДОО трговска дејност ул.Бошко Цветкоски бр.1 Гостивар магацин 17.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16872 Гостивар
09-939 ПЗУ Аптека Моја Аптека трговска дејност ул.Никола Парапунов бр.1 Гостивар

промет со додатоци во 

храна
25.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16873 Гостивар
09-940 ДУТУ “СПИ Боб Компани“, ДОО угостителска дејност ул.Ж.Брајкоски бр.23 Гостивар

кафе бар
26.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16874 Крива Паланка
14-364

ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ Скопје-

Подружница с.Конопница Крива Паланка
Аптека

с.Конопница Крива 

Паланка

промет со додатоци во 

храна
27.10.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16875 Битола

02-1518
ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Подружница 

ЗЕГИНХЕЛТИ ФУД 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Филип Втори 

Македонски бр.1/1 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16876 Битола

02-1519 ПЗУ МОЈА АПТЕКА Подружница БИТОЛА 8 Аптека

ул.Филип Втори 

Македонски бр.1/1 

Битола

промет со додатоци во 

храна

17.10.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16877 Битола
02-1520 Занаетчија Симеон Павле Димовски ЧАВКАР 

Занаетчиско 

производство на локум

ул.Цветан Димов бр.46 

Битола

производство на 

кондиторски производи
21.10.2016

Активност со низок ризик HACCP

16878 Битола

02-1521
ДРЖАВЕН СТУДЕНСКИ ДОМ КОЧО 

РАЦИН БИТОЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Студентска 

бр.2.Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16879 Битола

02-1522
ИМБ ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО 

ВЕЛКОВСКИ ДОО

Складирање на предмети 

и  материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храната во млечна 

индустрија

Ул.Гоце Делчев бр.49 

с.Кравари, Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

02.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16880 Битола

02-1523 БСМ ФУД ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак бр.54 

Битола
сендвичара

03.11.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16881 Битола

02-1524 ПЕКАРА ДАДА ДООЕЛ Подружница ДАДА

Производство на леб, 

бели пецива и слатки 

(колачи, торти)

ул.Солунска бр.202 

Битола
пекара

03.11.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16882 Битола

02-1525 ОМЕРТА  ДОО Подружница ОМЕРТА 1

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавница

ул.Столарска бр.16 

згр.2/1-4 Битола
сендвичара

03.11.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16883 Струмица
29-1168 ПЗУ Моја Аптека Скопје подружница бр.4 Струмица Аптеки ул. Младинска бр. 140 Струмицапромет со додатоци во храна 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16884 Струмица
29-1169 ПЗУ Моја Аптека Скопје подружница бр.3 Струмица Аптеки ул.Маршал Тито бр.120 Струмицапромет со додатоци во храна 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16885 Струмица
29-1170 ПЗУ Моја Аптека Скопје подружница НовоСело Аптеки ул.МанушТурновски бр.16. НовоСелопромет со додатоци во храна 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16886 Струмица

29-1171 ДТУ Хоризонт  ДООЕЛ с. Турново Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Бетовенова бр.6 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16887 Струмица

29-1172 ДПТУ Џолев Саз ДООЕЛ с.Моноспитово Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Моноспитово бр.302 БосиловоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск24.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16888 Валандово

29-1173 ДПТУ Гама Оил ДООЕЛ с Раброво Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Магистрална улица 15 А СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск25.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16889 Струмица

29- 1174 ДППУ Техномаркет Македонија ДООЕЛ

Трговија на мало  со 

електрични апарати и 

промет со храна, и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

ул.Ленинова бр.101 Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

25.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16890 Валандово

29-1175 ДТУУ Јасмина МНМ Промет с.Пирава Валандово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 4 ти Јули бр.2 Валандово гостилница 29.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16891 Валандово

29-1176 ДПТУ Гама Оил ДООЕЛ с Раброво Валандово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Индустриска бр 1 с.Раброво ВаландовоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск02.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16892 Струмица

29-1177 ДПТУ Буба - БЗ ДОО Штип
Производство на бели 

пецива
ул.Дуканжика бр. 1 Василево

работилница за леб и 

бели пецива
07..12.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16893 Струмица

29-1178 ДПТУ Шонте БС ДООЕЛ с.Ангелци Василево

Трговија на мало со месо  

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул. Гоце Делчев бр.30 Струмица

сендвичара

12.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16894 Струмица

29-1179 ДПТУ Сим Партнер ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Младинска бр. 9 Струмица

сендвичара

12.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16895 Валандово
29- 1180 ДПТУ СБК Интернационал с. Јосифово Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул. Јосиф Јосифовски бр.28 с Јосифово 

магацин за овошје и 

зеленчук
14.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16896 Струмица

29-1181 ДПТУ Хит маркет Трејд ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Василево бр.290Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск22.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16897 Струмица

29-1182 ДПТУ Анџела - Слога ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр.34 Ново Село Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск22.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16898 Струмица
29-1183 ДТУ Џаминг Клеј ДООЕЛ СтрумицаПодготовка и послужување на пијалоциул. Ленинова бр.44 Глобал12/2 Струмица

кафе бар
23.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16899 Куманово

17-1065 ДПТУ ФЉОРИ СМ1 ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Октомври бр.48 

Куманово

ќебапчилница

10.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16900 Куманово
17-1067 ДПТТУ КЛ-ФРУИТ-ИМПОРТ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Опае бб Липково

магацин за овошје и 

зеленчук
17.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



16901 Куманово

17-1068 ДПТУ МАЈ-БЕЈКЕР ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.3-та Македонска 

Ударна Бригада бр.128 

Куманово

бурекџилница 17.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16902 Куманово

17-1069 ДПТУУ СИМОНА 02 ДООЕЛ

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Народна Револуција 

бр.167а Куманово работилница за слатки, 

торти и сладолед

17.10.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16903 Куманово

17-1071 ДЗПТТУ СТАРА ЦРЕША ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито бр.30 

Куманово

сендвичара

28.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16904 Куманово

17-1073 ТДВИЛ АЛФИ БИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.7 бр.16 Куманово

кафе бар

04.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16905 Куманово

17-1074 ДПТУ ДАМЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Козјачка бр.87 

Доброшане Куманово
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск14.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16906 Куманово

17-1075 ДПТУ МАРКЕТ ФЕРИД ФАТЉУМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Отља бб Липково Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16907 Куманово

17-1078 ТДПУ ЕЛИДА ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Др. Рибар бр.46  

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16908 Куманово

17-1030 ДПТУ АНДРЕЈ 2015 ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.1 влез 7 

Куманово
кафе бар

10.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16909 Струга

28-617
ДПТУУ Луфито МКЧЗ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Калишта Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Калишта-Струга

ресторан 08.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16910 Струга

28-618 ДПТУ Микроланд ДООЕЛ Струга угостителска
ул.15-ти Корпус бр.18 

Струга
сендвичара 14.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16911 Струга

28-619
ДППУ Техномаркет Македонија ДООЕЛ 

Скопје

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинства во 

специјализирани 

продавници

ул.Маршал Тито  бр.106 

Струга

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16912 Струга

28-620
ТДПТУГМ увоз-извоз Коста Миса МКБ - 

Миса Струга ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.ЈНА бр.73 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
22.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16913 Струга

28-621
ТДПТУГМ увоз-извоз Коста Миса МКБ - 

Миса Струга ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Eдвард Кардељ бр.181 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
22.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16914 Струга

28-622 ДУТУ Влајо ДООЕЛ увоз-извоз Струга угостителска
ул.Димче Ковачески 

бр.14 Струга
гостилница

02.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16915 Крива Паланка

14-365 ТП СТЕФАН МЈВС Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Кочо рацин бр.1 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

7.11.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16916 Крива Паланка

14-366 ТП СПАСОВДЕН Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.147А Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16917 Крива Паланка

14-367 ТП ТОЦИ МАЦА Крива Паланка

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.204 Крива Паланка
кафе бар

21.11.2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16918 Крива Паланка

14-369 ДПТУ ФРЕЕ СПЕЕД ДОО Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Граничен премин Деве 

Баир
гостилница 24.11.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16919 Крива Паланка

14-370
ДГПТУ ЛУКА СТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Псача Ранковце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Псача Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.12.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16920 Гостивар

09-941 ТП Ќебапчилница Ловец,Матејевиќ Владо угостителска дејностул.С.Симоноски  бр.29 Гостивар гостилница 01.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16921 Гостивар
09-942 ДМУК Тотал Брендс ДООЕЛ трговска дејност ул.Индустриска бб.Гостивар магацин 07.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16922 Гостивар

09-943 ДУТУ Сити Чикен Официал ДООЕЛ угостителска  дејностул.Иво Лола Рибар бр.8 Гостивар гостилница 09.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16923 Гостивар
09-944 ДУУТ Кафе -Шоп Џелан ДООЕЛ угостителска дејност ул.Бр.Ѓиноски бр.1/1 Гостивар

кафе бар
14.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16924 Гостивар
09-945 ДПУ Фрст Еден Кафе ДООЕЛ угостителска дејностул.Илинденска  бр.64/локал-стар-трг.центар Гостивар

кафе бар
17.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16925 Гостивар
09-946 ПЗУ Аптека Али Фарм трговска дејност ул.ЈНА бр.1 Гостивар промет со додатоци во храна 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16926 Гостивар

09-947 ТП Угостител Халал ДМБ,Дритон Бајрами угостителска дејност ул.Беличица бб.Гостивар гостилница 18.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16927 Гостивар
09-948 ТП Бон Маркет,Фисник Илјази трговска дејност ул.Браќа Блажески бр.10 ГостиварХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск28.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16928 Гостивар

09-949 ТП Перпарими Плус,Шерифе Алити угостителска дејностс.Неготино-Полошко Врапчиште слаткарница 29.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16929 Гостивар

09-950 ТП Вила Ројал Плус,Имбрша Беџети угостителска дејностс.Неготино-Полошко Врапчиште

ресторан

29.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16930 Гостивар
09-951 ПЗУ Аптека Моја Аптека Скопје под.Моја Аптека  Гостивар 2 трговска дејност ул.ЈНА бр.318 Гостивар промет со додатоци во храна 29.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16931 Кичево

11-363 ДПУТТГМ Колинс Јуниор ДООЕЛ
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Пиринска бр.19 

Кичево
магацин 01.11.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16932 Кичево
11-364 ПЗУ-Моја Аптека Скопје-Подружница Кичево Аптеки

Ул.Маршал Тито 

Бр.1/зг1

промет со додатоци во 

храна
08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16933 Кичево
11-365 ЈПК КОМУНАЛЕЦ

Собирањљ,обработка и 

снабдување со вода
с.Пласница водоснабдителен објект 09.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16934 Кичево

11-366
Слаткарница КРУШИНО-АС Гајур Ферит 

Ејупи  Кичево

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул.Булевар 

Ослободување Бр.бб
слаткарница 09.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16935 Кичево

11-367 ДПТУ РЕСТОРАН ДАНСОН ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.4-ти Јули Бр.117 

Кичево

ресторан

17.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16936 Кичево

11-368 ДПТУ БУРЕКЏИЛНИЦА АЛБИ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул.Исеин Акиоски 

Бр.186
бурекџилница 28.11.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16937 Радовиш
24- 241 ПЗУ Зегин фарм Скопје Аптеки

ул.Маршал Тито бб-

Радовиш

промет со додатоци во 

храна
26.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16938 Радовиш
24-242 ПЗУ Зегин фарм Скопје Аптеки

Просторија во склоп на 

амбуланта во Конче

промет со додатоци во 

храна
26.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16939 Кичево

11-369 ДПТУ АЦЕСКИ 93 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Рудничка Бр.3

сендвичара

07.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16940 Кочани

12 - 497 ДТМ „ СТУДИО МОДЕРНА „ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул.„ Димитар Влахов „ 

бр.  Блок А -1/37 Б -

сутерен Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

04.07.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16941 Кочани

12 - 498
ДПТУ „ АЛЕКСАНДРА - ГАБИ„ ДООЕЛ 

Кочани

Производство на 

леб;слатки ( колачи 

,торти) во свежа состојба 

и бисквити ( кекси)

ул.„ Ѓорче Петров „ бр. 

49 Кочани
работилница за слатки, 

торти и сладолед

04.07.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16942 Кочани

12 - 499 ДППУТТ„ БОБИ - ЛУКС„ ДООЕЛ  Кочани

Производство на 

останати прехранбени 

производи , неспомнати 

на друго место

ул.„  Теодосија Паунов „ 

бр. 1А Кочани

работилница за леб и 

бели пецива
07.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



16943 Кочани

12 - 500 ДПУП „ ЕКСКЛУЗИВ „ ДОО Кочани

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.„ Оризова „ бр. 14 

Кочани

преработка на овошје и 

зеленчук
28.07.2016

Активност со среден ризик HACCP

16944 Кочани

12 - 501 ДПТУ „ ИНКОФУДС „ ДОО  Скопје 

Трговија на големо со 

шеќер, чоколада и слатки 

од шеќер

ул. „ Штипски пат „ бб 

Кочани 
магацин 28.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16945 Кочани

12 - 502 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Стево Теодосиевски 

бр. 1 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16946 Кочани

12 - 503
ДПТПУ „ ДАНИВО „ ДООЕЛ     с. Горни 

Подлог, Кочани
Одгледување на ориз

ул. „ Никола Зафиров„ бр 

27 с. Горни Подлог , 

Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна

27.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16947 Кочани

12 - 505 ДПТУ „ БОН АПЕТИТ„ ДООЕЛ  Кочани

Производство на 

леб;слатки ( колачи 

,торти) во свежа состојба 

и бисквити ( кекси)

ул. „ Никола Карев „ бр. 

1/1 - приземје  Кочани

работилница за леб и 

бели пецива
31.10.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16948 Кочани

12 - 506
ТДВИЛ-ЗДПТУ „ ЛЕДЕР-ЛТД„ ДООЕЛ  

Кочани

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Браќа Ставреви бр. 

19 Кочани
ресторан

03.11.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16949 Кочани

12 - 507 ДПТУ „ БМФ „ ДОО с. Зрновци Одгледување на ориз
ул. „ Илинденска „ бб 

Зрновци

работилница за 

конфекционирање на 

храна

14.11.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16950 Кочани

12 - 508
ТПТ „ КОКА-ЛИЛЕ Љиљјана Трајан 

Стефанова „ ТП Кочани

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Ленинова „ бр. 1 

Кочани

промет со овошје и 

зеленчук
01.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16951 Кочани

12 - 509
ДПТУ „ АМФЕНОЛ ТЕХНОЛОЏИ 

МАКЕДОНИЈА„ ДООЕЛ Кочани

Производство на 

електронски составни 

делови  ( Угостителска 

дејност - Послужување 

на храна)

ул. Мите Стојчев „ бр. 39 

с. Тркање , Кочани

ресторан

01.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16952 Кочани

12 - 510 ДПТУ„ ТЕХНОМОНТ„ ДОО Кочани Дејности на пакување
ул. „ Евлија Челебија„ бр. 

30 Кочани

работилница за 

конфекционирање на 

храна

19.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16953 Кочани

12 - 511
ДЗПТУ „ АГРО- ГОМИЛ  „ ДООЕЛ с.Долни 

Балван , Карбинци

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.„ Маршал Тито „ бр. 

12  Облешево 

работилница за 

конфекционирање на 

храна

26.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16954 Кочани

12 - 512 ДЗКАУТ„ ТИНОТЕКА ДАР„ ДООЕЛ  Кочани

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. Тодосија Паунов„ бр. 

5 Кочани

ресторан

27.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16955 Кочани

12 - 513 ДЗКАУТ„  МАДАГАСКАР„ ДООЕЛ  Кочани

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. Тодосија Паунов„ бр. 

5 Кочани

ресторан

27.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16956 Кочани

12 - 514
ТДВИЛ-ЗДПТУ „ ГАЛА ЛУКС„ ДООЕЛ  

Кочани

Производство на 

леб;слатки ( колачи 

,торти) во свежа состојба 

и бисквити ( кекси)

ул. „ Бел Камен „бб 

Кочани
работилница за слатки, 

торти и сладолед

27.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16957 Кочани

12 - 515 ДУТУ„ БУРЕ БАР „ ДОО  Кочани

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Петровденска „ бр 

75 Кочани
ресторан

28.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16958 Кочани

12 - 516 ДПТУ „ Е-КОНСАЛТИНГ„ ДОО Кочани

Друго  образование, 

неспомнато на друго  

место

ул. „ Никола Карев „ бр. 

12-1/1 Кочани
ресторан

28.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16959 Кочани

12 - 517
ДПТУ „ДОМАШНА КУЈНА КСД„ ДООЕЛ 

Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито „ бр. 

45 Кочани
гостилница 29.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16960 Ресен

25-203 ЈОВАНА 2016 ДООЕЛ Угостителство
ул.Гоце Делчев бр.28, 

Ресен
гостилница 18.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16961 Ресен

25-204
ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ШИК КОМЕРЦ- 37 РЕСЕН

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Јосиф Јосифовски 

бр.46 Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16962 Ресен

25-205 АЕ-ПЕТРОЛ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Царев Двор, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16963 Демир Хисар
06-73 КАЛЦ-ПРОМ 2007 ДООЕЛ Угостителство

Ул.1-ви мај бб, Демир 

Хисар
гостилница 12.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16964 Демир Хисар

06-74 МЕЛИОР ФУД ИНГРЕДИЕНТС ДООЕЛ

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук 

ул.Битолска бр.4 Б 

Демир Хисар

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

23.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16965 Битола

02-1526 НЕВАДА ДООЕЛ
Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов бр.19 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16966 Битола

02-1527 БАБАМ ФУД ДООЕЛ

Преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул.Довлеџик бр.14 Б, 

Битола

преработка на овошје и 

зеленчук
14.11.2016

Активност со среден ризик HACCP

16967 Битола
02-1528 ЈАНА ФРЕНДС ДООЕЛ Угостителство

ул.Довлеџик бр.5А 

Битола игротека
18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16968 Битола

02-1529 КОРНЕР ФУД ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак 

бр.77.Битола
ќебапчилница

22.11.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16969 Битола

02-1530 ЈТД ДОЈЧИН ПРОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Кукуречани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16970 Битола

02-1531

ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛЛ СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ТЕХНОМАРКЕТ БИТОЛА

Трговија на мало со 

електрични апарати за 

домаќинство во 

специјализирани 

продавници

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бб.Битола

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

22.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16971 Битола

02-1532 СЛОБОДНА ЗОНА ДОО Угостителство
ул.Томаки Димитровски 

бр.37А Битола
гостилница 23.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16972 Битола

02-1533 ПЗУ МОЈА АПТЕКА Подружница БИТОЛА 6

Трговија на мало со 

храна и додатоци во 

исхраната,Аптека  

ул.Партизанска 

бр.14.Битола

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16973 Битола

02-1534 ПЗУ МОЈА АПТЕКА Подружница БИТОЛА 9

Трговија на мало со 

храна и додатоци во 

исхраната 

ул.Довлеџик бр.1/Б1-1 

Битола

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16974 Битола
02-1535

ПЗУ МОЈА АПТЕКА Скопје Подружница 

Пелагонка

Трговија на мало со 

додатоци во храна  

ул.Прилепска бр.33-лок. 

1/4 Битола

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16975 Битола

02-1536
ПЗУ МОЈА АПТЕКА Скопје Подружница 

Битола 7

Трговија на мало со 

храна и додатоци во 

исхраната,Аптека  

ул.4ти Ноември бр.49А 

Битола

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16976 Битола

02-1537 ОЛД ХАУС ТРИАНГЛ ДООЕЛ Угостителство
ул.Партизанска бр.1 

Битола
гостилница 07.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16977 Битола
02-1538 МИЛАРТ ВС ДООЕЛ Угостителство

ул.Ѓорче Петров бр.19/40 

Битола игротека
07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16978 Битола
02-1540 ТИМ СПИРИТС ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо
ул.Бурса бр.57 Битола магацин 20.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16979 Битола

02-1541 КАРАМЕ 69 ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак бр.101 

Битола
гостилница 21.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16980 Битола

02-1542 МЕНДО-СИМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.А бр.1 Долно Српци 

Могила

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16981 Битола
02-1543 ПЕТАР ПАН ТТ ДООЕЛ Угостителство ул. Охридска бр.2Б Битола

игротека
27.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16982 Битола

02-1544 МИ-ГО КОМ ДООЕЛ 

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти) 

во свежа сосотојба и 

бисквити (кекси)

ул.Анести Пановски бр.7 

Битола

магацин за овошје и 

зеленчук
30.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16983 Битола
02-1545 ТРГО ФРУИТ БИС ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с. Крстоар Битола

магацин за овошје и 

зеленчук
05.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16984 Битола

02-1546 ВИВИДО ДООЕЛ

Производство на 

макарони, њоки, кускус и 

слични тестенини

ул.1 бб Долно Оризари 

Битола

погон и работилница за 

тестенини
23.01.2016

Активност со среден ризик HACCP



16985 Битола

02-1547 ДАР-МАГ МАРКЕТ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

с.Кукуречани Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16986 Битола

02-1548 МЕТРО ТИМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Индустриска бр.113 А 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16987 Битола
02-1549 МАЈ ВЕЈ АТ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.60 

Битола кафе бар
27.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16988 Струга

28-623
ДПУТ Грицко Б.К. 2016 увоз-извоз ДООЕЛ 

Вевчани Вевчани
промет на храна о.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16989 Струмица
29-1184 ПЗУ Зегин фарм Скопје Аптеки ул Гоце Делчев  бр. 41 Струмицапромет со додатоци во храна 26.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16990 Струмица

29-1185 ДПТУ Феникс Чеинџ ДООЕЛ Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Гоце Делчев бр.16 Ново Село Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск28.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16991 Валандово

29-1186 ДПТУ Моелл Фуд Компани ДОО Валандово
Производство накакао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул. Никола Карев бр.41 Валандово
производство на 

кондиторски производи
30.12.2016

Активност со низок ризик HACCP

16992 Струмица

29-1187 ДПТУ Илида ДООЕЛ Струмица
Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул Гоце Делчев  бр. 121 Струмица

сендвичара

30.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16993 Струмица

29-1188 ДПТУ Мамас Фоод ДОО Струмица
Друга преработка и 

конзервирање на  овошје 

и зеленчук

ул. Гоце Делчев бр.115  Струмица 
магацин за овошје и 

зеленчук
27.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

16994 Кичево

11-370 ДКПУ ПАРТИС СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Индустриска бб 

Кичево

 кујна

12.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16995 Струга

28-624 ДУПТ Грифон 2009 ДООЕЛ Струга угостителска
ул.15-ти Корпус бр.38 

Струга
бифе 09.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16996 Струга

28-625 ДУПТУ Оаза РЕ ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пабло Неруда бр.21 

Струга

бифе 16.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16997 Струга

28-626 ДПТУ Мелиха 2014 ДООЕЛ увоз-извоз Струга угостителска
ул.Пролетерски Бригади 

бр.33 Струга
бурекџилница

17.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16998 Куманово

17-1079 ДПТУ ДВА БЛИЗНАКА ДОО

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул. Плоштад Маршал 

Тито бр.13 Куманово
бурекџилница 01.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

16999 Куманово

17-1080
ТП Ресторан ЕЛИБА ПЕРФЕКТО ТП Мирдита 

Зекирија Алити

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Ноември бр.286 

Куманово

ресторан

01.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17000 Куманово

17-1081 ЈОУД-ДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово
Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.ЈНА бр.3 Куманово

 кујна

06.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17001 Куманово

17-1083 ЈОУД-ДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово
Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Моша Пијаде бр.117 

Куманово
 кујна

06.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17002 Куманово

17-1085 ЈОУД-ДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово
Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Страшко Симонов 

бр.4 Куманово
 кујна

06.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17003 Куманово

17-1086 ЈОУД-ДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово
Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

Ул.Среќко Пужаљка бр.2 

Куманово
 кујна

06.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17004 Куманово

17-1087 ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.1/1-

приз.лок.3 Куманово

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17005 Куманово

17-1088 ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун-

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.1/1-

приз.лок.3 Куманово

 кујна

07.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17006 Куманово

17-1089 ДПТУ МОКА-ПРОМ Моме ДООЕЛ 
Трговија на големо со 

жита,суров тутун ,семе и 

добиточна храна

Инд.Зона-Трлиште / 

Карпош Куманово магацин за мелнички 

производи

16.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17007 Куманово

17-1090 ДПТУ БЕЌАЈ ГРОУП ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Черкези КумановоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск16.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17008 Куманово

17-1093 ДПТУ СНЕЈГО ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Зелен Пазар бр.3 

Куманово

сендвичара

27.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17009 Куманово

17-1094 ДПТ МАРКОНИ-94 Горан-ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Бранко Богдански - 

Гуцман бр.20 Куманово

ресторан

27.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17010 Куманово

17-1095 ПЗУ-аптека КАМИЛИЦА Куманово

Аптеки-Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Бранко Богдански - 

Гуцман бр.8 Куманово
промет со додатоци во храна 03.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17011 Ресен

25-206
ХОТЕЛ СЕРВИС Скопје ДООЕЛ-Подрузница 

АПЕЛЕНИ Ресен

Производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов 

бр.41/4-1-Ресен

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво

02.02.2017

Активност со низок ризик HACCP

17012 Ресен

25-207 БУРЛЕ ДООЕЛ Продавница бр.1 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Ленинова бр.2, Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17013 Струмица

29-1189 ДПТУ Френки ДОО Струмица
 Преработка и 

конзервирање на  овошје 

и зеленчук

с.Борисово бр. 1 Ново Село
преработка на овошје и 

зеленчук
03.02.2017

Активност со среден ризик HACCP

17014 Струмица

29-1190 ДПТУ Панде Парис Груп ДООЕЛ С. Зубово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Зубово бр. 77 Ново СелоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17015 Струмица

29-1191 ДПТУ Шонте БС ДООЕЛ с.Ангелци Василево

Трговија на мало со месо  

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул. Гоце Делчев бр.30 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск15.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17016 Струмица

29- 1192 ДПТУ Виона Био ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси 10.71

ул. Ленинова влез 3-1 бр. 00 Струмицапроизводство на кондиторски производи 15.02.2017

Активност со низок ризик HACCP

17017 Валандово

29-1193 ДПТУ Гоал - Јосе ДООЕЛ Валандово
 Трговија на големо со 

шеќер,чоколада и слатки 

од шеќер

ул. Беласица бр.20 Валандово магацин 15.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17018 Крива Паланка

14-371 ДПТУ ФРЕЕ СПЕЕД ДОО Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Граничен премин Деве 

Баир

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.12.2016 година 

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17019 Крива Паланка

14-372 ТП ЗОРЛЕ ПРОМЕТ с.Станци Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

С.Станци Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.12.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17020 Крива Паланка

14-373

ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО увоз-извоз 

Скопје Подружница Месарница Продавница  

бр.16 Крива Паланка 

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна(печење на месо и 

производи од месо -  

послужување на шалтер)

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.184/1 Крива Паланка

сендвичара

23.12.2016 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17021 Крива Паланка

14-374
ДГТУ ЈУ-РО СТАВБ ТРЕЈД ДООЕЛ Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.25 Крива Паланка

ресторан

11.01.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17022 Крива Паланка

14-375 ТП БОЕМ Лидија Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.67 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.01.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17023 Крива Паланка

14-376 ТП РЕГЕ-АК 2016 Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.105 Крива Паланка

ресторан

01.02.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17024 Битола

02-1550 СИТИ-ЧИКЕН ФА ДООЕЛ Угостителство
ул.Васко Карангелевски 

бр.7.Битола
сендвичара

02.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17025 Битола

02-1551
ДЕЛИС ФУД ДОО Подружница ДЕЛИС ФУД 

бр.880 Битола

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Прилепска бр.5-31 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17026 Битола

02-1552
ДЕЛИС ФУД ДОО Подружница ДЕЛИС ФУД 

бр.880 Битола
Угостителство

ул.Прилепска бр.5-31 

Битола
 кујна

07.02.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17027 Битола

02-1553 БИФЕ ПАЗАР ДООЕЛ Угостителство
ул.Прохор Пчински бр.2Б 

Битола
бифе

07.02.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17028 Битола

02-1554 ДАБОМИ-БЛА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Новаци, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17029 Битола

02-1555 КИТАНО ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.8-ми Септември бр.6 

Битола
дистрибуција 10.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17030 Битола
02-1556 ПОПОВСКА-САЕ ДООЕЛ Промет со бели пецива 

ул.Ѓорче Петров бр.4 б 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек
15.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17031 Битола

02-1557 КАФЕМАНИА ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

с.Крклино, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17032 Битола

02-1558
ПЕЛАГОНИЈА ПЕТРОЛ ДООЕЛ Подружница 

Бензиска пумпа ПЕЛАГОНИЈА ПЕТРОЛ 2 

Трговија на мало со 

храна
ул.Воден бр.33, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17033 Битола

02-1559 ГОСТИЛНИЦА МАТЕЈ СТЕФАНИ ДООЕЛ Угостителство
ул.Св.Нектариј Битолски 

бр.129 Битола
гостилница 16.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17034 Скопје 26-6830  ДПТУ НИВО СУПЕРИОР ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Лисец бб с.Горно 

Лисиче Скопје магацин 10.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17035 Скопје 26-6831  ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје 

трговија на мало со месо 

и производи од месо

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.91 Скопје,Драчево  кујна 10.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17036 Скопје 26-6832  ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје 

трговија на мало со месо 

и производи од месо

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.91 Скопје,Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17037 Скопје 26-6833  ДПТУ ГРИДДИ ХАУС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.23 Октомври 

бр.18А/12 Скопје сендвичара 11.08.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17038 Скопје 26-6834  МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 

Коцкање и обложување-

послужување на 

пијалоци

ул.Метрополиј Теодосиј -

Гологанов бр.6 Скопје шанкови 16.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17039 Скопје 26-6835  ДПТУ ДИЛЛ МАРКЕТС ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Сава Ковачевиќ бр.43 

А  бр.14

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17040 Скопје 26-6836   ДППИДМУ ХОЛИВУД -2002 Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Наум Наумовски-

Борче бр.80-лок.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17041 Скопје 26-6837   ДТТ БОТОТИ Сузана ДООЕЛ -Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.3 бр.39 с.Црешево 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17042 Скопје 26-6838   ДПТУ К.Т.Б.- КОМПАНИ ДООЕЛ-Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.3-та Македонска 

бригада бр.50-А Скопје магацин 17.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17043 Скопје 26-6839  ДТУ ТРЕНД СТАРС ГРУП ДОО-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.1 зграда Скопје гостилница 17.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17044 Скопје 26-6841  ДТПУ ГЕТ РЕДИ НУТРИТИОН ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Метрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 26-А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17045 Скопје 26-6842

 ДПГМ ЗЛАТНО СОНЦЕ Радмила и др. ДОО 

с.Црешево-Скопје 

Трговија на мало со 

храна с.Црешево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17046 Скопје 26-6843  ДПТПУ КАМАБО ДООЕЛ-Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.27а/ООУ Ѓорѓија 

Пулевски

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17047 Скопје 26-6844  ДППУ ДУАЛ ДОО Угостителска дејност ул.Перо Наков бр. 110-а бурекџилница 25.08.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17048 Скопје 26-6845  ДППУ ДУАЛ ДОО Угостителска дејност ул.Перо Наков бб бурекџилница 25.08.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17049 Скопје 26-6846  ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Благоја Стефковски 

бр. 18 пазар Ченто

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17050 Скопје 26-6849

 ДПТЗПЗП ЖИТО АЛТАН ДООЕЛ с.Петровец-

Скопје  

Трговија на мало со 

храна ул.Антон Попов бр.36

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17051 Скопје 26-6850  ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ Скопје 

Промет со готвени 

јадења Бул.Кочо Рацин 14  кујна 26.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17052 Скопје 26-6851  ДТМГ КАМ  ДООЕЛ Скопје 

Печење на замрзнати 

бели пецива и леб

ул.Ангел Динев бр.3-А-

1А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17053 Скопје 26-6852  ДПТУ КОБРА 2015 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.Орце Николов бр.46 шанкови 26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17054 Скопје 26-6853  ДПТУ КОБРА 2015 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Населено место без 

уличен систем бр.4 

Маркова Сушица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17055 Скопје 26-6854

 ДТУ ПЛЕЈГРАУНД ЕНД КАФЕ БАР БАБЛ 

АП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Наум Наумовски -

Борче бр.50-1/1-10 шанкови 26.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17056 Скопје 26-6856  СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје 

Угостителска дејност-

помошни просторија за 

потребите на ресторан 14 ул.Лондонска бр.6 магацин 29.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17057 Скопје 26-6857  ДТП ПЕЛИСТЕРКА АД Скопје 

Складирање наакцизни 

стоки -пиво

ул.3-та Македонска 

Бригада бр.1 магацин 29.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17058 Скопје 26-6858  ДУТ РЕФРЕШ КОМПАНИ ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Димитрие Чуповски 

бр.1/вл.1приземје Скопје бифе 31.08.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17059 Скопје 26-6859

 ЈОУД  Детска Градинка Росица Ѓорче Петров-

Скопје 

подготвување и 

пиослужување на храна

ул.Борис Сарафов бр.131 

Скопје  кујна 31.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17060 Скопје 26-6860  ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

друга трговија на мало во 

неспецијализирани  

продавници ул.Козле бр.91/1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17061 Скопје 26-6861

 ЈОУД  Детска Градинка АВИОНЧЕ Општина 

Петровец,Петровец 

подготвување и 

пиослужување на храна ул.1 бр.17 Петровец  кујна 31.08.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17062 Скопје 26-6863   ДТГМУ ЖИТО -ДЕНТ КРИСТИНА Тетово 

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул.БулПартизански 

Одреди бр.59/1 Скопје

промет со бели пецива и 

бурек 31.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17063 Скопје 26-6864  ДПТУ АМОР-ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Руфат Бурсевиќ  бр.72 

Скопје кафе бар 31.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17064 Скопје 26-6865  ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Даме Груев бр.14 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17065 Скопје 26-6866

 Сендвичара ЕНЏИ ТП Снежана Мијалче 

Мирчевска -Скопје Угостителска дејност

ул.Багдадска бр. 10 

Скопје сендвичара 02.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17066 Скопје 26-6867  ДПТУ КАЛДРМА ДМЦ ДООЕЛ -Скопје Угостителска дејност

ул.Даме Груев лок.14 -

Катна гаража Тодор 

Чангов кафе бар 02.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17067 Скопје 26-6868   ДТУ КАНТИНА МТСД ДОО Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.3-та Македонска 

Бригада бр.63А Скопје сендвичара 02.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17068 Скопје 26-6869   ДТУ РИСТЕВСКИ ДООЕЛ Скопје  

производство на леб и 

печива во свежа состојба

ул.Дрезденска бр.15 

Скопје бурекџилница 02.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17069 Скопје 26-6870

  ДУТ ГОСТИЛНИЦА ЛАП ЛАП ДООЕЛ 

Скопје  

подготвување и 

пиослужување на храна 

со кетеринг

ул.Лондонска бр.19 

Скопје гостилница 02.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17070 Скопје 26-6871

 ДСР СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЈАНЕ 

САНДАНСКИ ДООЕЛ Скопје 

Угостителска дејност-

подготовка и 

послуѓување на пијалоци Бул.АСНОМ бр.1 шанкови 06.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17071 Скопје 26-6872

 ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ с.Пласница 

Пласница 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул. Македонска 

Косовска Бригада  бр.1 

Шуто Оризари Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17072 Скопје 26-6873  ДТПУ ГЕРМАН ИГМАРСС ДООЕЛ -Скопје Промет со храна

ул.36 Индустриска Зона 

Илинден бр.бб Скопје магацин 06.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17073 Скопје 26-6874   ДУТУ ФИСИОН КОНЦЕПТ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.29 

Скопје кафе бар 06.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17074 Скопје 26-6875   ДТУ КОМЕРЦ СИСТЕМ  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Поп Трајков 

бр.28 Скопје  кујна 06.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17075 Скопје 26-6876   ДПТУ РЕВИЈА СТАТУС ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Филип Втори 

Македонија бр.1-1 

Скопје ресторан 06.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17076 Скопје 26-6877  АДФЧВБ ЕВРОПА Скопје 

трговија на мало со 

колачи и слатки во 

специјализирана 

продавница

ул.Љубљанска бр.4,II 

кат/бр.15/ФЦ1-Сити Мол 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17077 Скопје 26-6878  ДТУ МЕЦЦО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна УЛ.Скупи бр.3А Скопје гостилница 06.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17078 Скопје 26-6879  ДПТУ СОУЛКИТЧЕН ДООЕЛ -Скопје 

Произвотство и промет 

на слатки ул.Анкарска бр. 31 слаткарница 07.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17079 Скопје 26-6880

 ТП Мелиса Џеват Муше ТЕТЕКС МУШЕ 

ИКСАН-МЕРЈЕМ-Ќебапчилница Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Филип Втори 

Македонија бр.5А 

Скопје ќебапчилница 07.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17080 Скопје 26-6881   ДТУ МОНИ ФРЕШ ДООЕЛ Скопје  

трговија на мало со 

јаткасти производи ул.Маџари бр.10 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17081 Скопје 26-6882

  ДПУТ ЗАФИР-КОМЕРЦ Марија ДООЕЛ 

с.Доброшане Куманово  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Радњанска бр.4/2 

Скопје слаткарница 13.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17082 Скопје 26-6883

  ДУТУ ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ Скопје 

Подружница Парк Хотел Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1732 бр.4/3 Скопје ресторан 13.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17083 Скопје 26-6884   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна

ул .50 Девизија бр.12 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17084 Скопје 26-6885   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна

ул .50 Девизија бр.12 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17085 Скопје 26-6886   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна

ул.Борис Трајковски 

бр.15/7 Кисела Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17086 Скопје 26-6887   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна

ул.Борис Трајковски 

бр.15/7 Кисела Вода  кујна 13.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17087 Скопје 26-6888   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна

ул.Борис Трајковски 

бр.15/7 Кисела Вода

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17088 Скопје 26-6890  ДТПИ  ТОПЕ ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје Промет со храна

ул.2А бр.18/ООУ 

ЊЕГОШ Јурумлери Гази 

Баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17089 Скопје 26-6891  ДУТУ СИБИСИ ПЕНКЕЈК ДООЕЛ Скопје Угостителство

ул.Венјамин Мачуковски 

бр.2/влез 1-1 Скопје слаткарница 13.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17090 Скопје 26-6892

 ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ 

СЕРВИС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.ПЕТАР ПОПАРСОВ 

бр.22/3 Скопје  кујна 14.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17091 Скопје 26-6893    ДУТУ СТАР ГРОШ ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Никола Русински бр.4 

лок.16 и 17 Скопје гостилница 14.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17092 Скопје 26-6894  ДПУП ПФУ ТРАДЕ Драги и др.ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

додатоци на исхраната

ул.АСНОМ бр.36/8-4 

Скопје магацин 14.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17093 Скопје 26-6896  ИНТЕР БИЗНИС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

Трговија на големо со 

храна

ул.Кеј 13ти Ноември 

лок.7-169  ГТЦ магацин 14.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17094 Скопје 26-6897  ДПТУ УНИВЕРЗАЛ ВМП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.32 бр.10 Индустријска 

зона Илинден магацин 16.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17095 Скопје 26-6898

 ДПТПУ РЕЈСЕР 03 ДООЕЛ с.Студеничани 

Студеничани 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун-

Трговија на мало со 

храна ул.1 бр.162 А Батинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17096 Скопје 26-6899

 ДТГМ САВИН БОР 2010 КОМПАНИ ДООЕЛ 

с.Долно Коњари Петровац 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун-

Трговија на мало со 

храна ул.1 бр.59 Р" Жаничино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17097 Скопје 26-6900  ДУТУ ЛА СТРАДА ДОО с.Марино Илинден 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.534 бр.21 с.Марино пицерија 16.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17098 Скопје 26-6901

  ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА  ДОО 

Скопје  Угостителска дејност

ул.Народен Фронт бр.21 

Скопје шанкови 19.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17099 Скопје 26-6902   ДПТУ ВЛАДАЗ 2016 ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ратко Митровиќ бр.71 

Скопје пицерија 19.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17100 Скопје 26-6903  ДПТУ СОНИТА 2016 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Кеј 13-ти Ноември  

ГТЦ/Приз.-Д.Е.1203 сендвичара 19.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17101 Скопје 26-6904   ДТУ КАПЛАН ДИА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна с.Бадар бр.Б3-1 ресторан 19.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17102 Скопје 26-6905   ДПУ ИТА БРЕНД  ДОО Скопје 

Трговија со кафе 

,чај,какао и зачини

ул.Златко Шнајдер бр. 6а 

Скопје магацин 19.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17103 Скопје 26-6906   ДПУ ИТА БРЕНД  ДОО Скопје 

Трговија со кафе 

,чај,какао и зачини

ул.Златко Шнајдер бр. 6а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17104 Скопје 26-6907  ДТПУ ГИРО-ЛЕНД ДООЕЛ  Илинден Угостителска дејност ул.8 бр.15 Илинден сендвичара 19.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17105 Скопје 26-6908  ДТУ МИКС ФРУИТ 2014 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук 

ул.Иван Козаров бр.16 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17106 Скопје 26-6909  ДГРУ ПАПРАДИШТЕ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.64 Скопје сендвичара 22.09.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17107 Скопје 26-6910  ПП ХЕПИ КС Катерина Саше Спасова Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.Христо Татарчев 

бр.14-лок.7 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17108 Скопје 26-6911

 ДПТ МУЛТИКОРП ХОЛДИНГ КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Костурски Херои 

бр.38 Скопје ресторан 22.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17109 Скопје 26-6912  Скопски Пазар АД 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Лондонска бр 6 ресторан 22.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17110 Скопје 26-6913

 ЈОУД  Детска Градинка АВИОНЧЕ Општина 

Петровец,Петровец 

подготвување и 

пиослужување на храна ул.1 бр.17 Петровец  кујна 22.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17111 Скопје 26-6914  ДПТУ ХАРБИН-ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје  

Трговија на големосо 

друга стока за 

домаќинството

ул.Индира Ганди бр.186 

Шуто Оризари Скопје магацин 23.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17112 Скопје 26-6915  ДУПУ СВАГ ФУД ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.2 ГТЦ/анекс 3/лок.6 

Скопје кафе бар 23.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17113 Скопје 26-6916  ДТУ ЛАКШМИ СБ ДОО Скопје трговија на големо со хранаул.Христо Татарчев бр.69 Скопје магацин 23.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17114 Скопје 26-6917

 ТП КОЛОНИЈАЛ КИКО ПРОМ Кукуновски 

Зоран Александар Чучер Сандево 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.2 бр.11 Побожје Чучер-

Сандево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17115 Скопје 26-6918  ДТУ ВИНАС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ Струмица складирање на стока

ул.Првомајска бр.31 

Скопје магацин 27.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17116 Скопје 26-6919  ТДППУ ОЛ-ПЕТ ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавнициул. Партизански одреди бб пазар Ѓ.Петров/лок.748,749,750 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива

27.09.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17117 Скопје 26-6920  ДТУ СИЛА ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

пијалоци ул.852 бр.62 Скопје магацин 27.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17118 Скопје 26-6922  ДПТ МАКМОНТ ДООЕЛ Скопје 

Дистрибуција на овошје 

и зеленчук

ул.Њуделхиска бр. 4/3-3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17119 Скопје 26-6923  ДПТУ АН-ИВ ФУРНА 5-ка ДООЕЛ Скопје 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во свежа состојба

ул.Лазар Поптрајков 

бр.24 г Скопје

работилница за леб и 

бели пецива

30.09.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17120 Скопје 26-6925  ДТМ ГРАНАП ГНП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Никола Тесла бр. 178 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17121 Скопје 26-6926  ДПТУ  ЖИКО ПРОМ-1 ДООЕЛ Тетово 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Борис Трајковски 

бр.10 Скопје ресторан 30.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17122 Скопје 26-6927  ТРЕНД ФУД БАР ДТУ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.4 локал 

122 Скопје ресторан 30.09.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17123 Скопје 26-6928  ТДПТУ ГАЦО КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Радишанска бр.68 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17124 Скопје 26-6929  ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ДООЕЛ Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Христо Татарчев бр. 

25 Скопје кафе бар 30.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17125 Скопје 26-6930

 ДУТУ МИСТЕР БУРГЕР ДООЕЛ Волково 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.64 Ново село 

Скопје сендвичара 04.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17126 Скопје 26-6932

 ДПТУ 1-ви МАЈ ПРОМЕТФикрет и Аднан 

ДОО с.Центар Жупа  

Трговија на големо со 

храна

ул.Боривое Милошевски 

1 бр.26 Скопје магацин 04.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17127 Скопје 26-6933

 Бурекчилница БИЗНИС-70 ТП.Милановски 

Ленко Борче Илинден 

производство на 

леб,печива,колачи и 

слатки во свежа состојба ул.9 бр.92 А Илинден бурекџилница 04.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17128 Скопје 26-6934  ТДПТУ МАТИЈА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Франклин Рузвелт 

бр.8 Скопје 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17129 Скопје 26-6937

 ТДГМ БОДАР-КОМПАНИ Арсоска Сузана 

ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.81.бр.3 Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17130 Скопје 26-6938  ДПТ АМАКО НЕТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Бул.Киро Глигоров 

бр.3 Скопје магацин 04.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17131 Скопје 26-6940  ДПТУ ФРУТИСИМО ЏУС БАР ДОО Скопје  

Подготвување и 

шалтерско послужување 

на свежо цедени сокови 

и салати од овошје и 

зеленчук

ул.Бул.Партизански 

Одреди 

бр.21/лок.9,згра.2,64-6 

влез 02 Скопје кафе бар 05.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17132 Скопје 26-6941

 ДПТУ ИДЕАЛ ДИСКОНТ ДОО с.Врапчиште-

Врапчиште 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Ферид Мурати бр.6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17133 Скопје 26-6942  ДПТУ АВАР ГРУП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Кеј 13-ти Ноември 

ГТЦ/анекс 4/лок.397/9 

Скопје сендвичара 05.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17134 Скопје 26-6943  ООУ ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ Скопје Послужување на храна

ул.1 бр.64 Ново село 

Скопје  кујна 07.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17135 Скопје 26-6944  ДТУ СТИК-КОРПОРАТИОН ДООЕЛ  Скопје 

Трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Македонија бр.19 

Скопје магацин 10.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17136 Скопје 26-6945

 ПТУПКД Елизабета,ФАРМА-ВЕТ ДООЕЛ 

Битола 

Трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.8 Скопје магацин 12.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17137 Скопје 26-6946

 ДТУ КАЈ ОЛЕ И АНА ДООЕЛ Р жаничино  

Петровец 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.8/лок.1 Скопје  кујна 12.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17138 Скопје 26-6947  ДСПТ ЛТХ СКОПЈЕ ДОО Скопје 

Трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Првомајска 18 бр.25 

Скопје магацин 12.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17139 Скопје 26-6949  ДУУ  БУРГЕР БАР КОРНЕР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Гуштанов 

бр.28 Скопје сендвичара 13.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17140 Скопје 26-6950  ДУУ СИАНДРЕ ТРИ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Роза Луксембург бр.13 

Скопје ресторан 13.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17141 Скопје 26-6951  ДУТУ АГС СИТИ ГРУП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Иво Рибар Лола бр.5 и 

6 Скопје гостилница 13.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17142 Скопје 26-6952  ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Јани Лукровски Кула 

2 бр.10

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17143 Скопје 26-6953  ДПТТУУ АЛ АПАРЕЛ ДОО Скопје 

Производство на 

сладолед ул.Маџари бр.51 Скопје слаткарница 13.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17144 Скопје 26-6954  ДПТТУУ АЛ АПАРЕЛ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Маџари бр.51 Скопје гостилница 13.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17145 Скопје 26-6955  ТДПТУ МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ, И Дејност пакување

ул.Благоја Стефковски 

бр.14

работилница за 

конфекционирање на 

храна 13.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17146 Скопје 26-6956  ПТД СЕЉ-ИС ДООЕЛ Скопје 

Тргови8ја на мало и 

големо со храна

ул.Ѓорче Петров бр. 6 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17147 Скопје 26-6957  ДТУ  СИТИ ФЕШН ГРУП ДОО Скопје 

Тргови8ја на големо со 

храна

ул.3-та Македонска 

бригада бр.76 Скопје магацин 13.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17148 Скопје 26-6958  ДТУ АНИ КОМЕРЦ СЛС ДООЕЛ Илинден 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.9 бр.19 Илинден

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17149 Скопје 26-6959  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Производство на готови 

јадења и обоци за деца

ул.Моцартова бр.59 

Скопје  кујна 14.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17150 Скопје 26-6960

 ДУТУ ФАСТ ФУД БОЈАН САЖА ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност ул.Козле бр.38 Б Скопје сендвичара 14.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17151 Скопје 26-6962

 КАФАНА Љупчо Ѓорѓи Копчаровски 

Т.П.ЕЛЕНЧЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мице Козар 

брбб(Стадион 

Македонија) Скопје гостилница 18.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17152 Скопје 26-6963  ДУ ПИЦА & БУРГЕР ДОНИС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бутелска бр.60 А 

Скопје сендвичара 18.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17153 Скопје 26-6964  ДПТУ ХРИСТИНА КЛАС ДООЕЛ Скопје 

Производство на леб и 

бели пецива

ул.Сава Ковачевиќ бр.27 

Скопје пекара 20.10.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17154 Скопје 26-6965  ДПТУПЗ ПАРАФАРМ-АС ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со храна

ул.Бул. АСНОМ бр.22/5 

Скопје магацин 20.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17155 Скопје 26-6966  ДУТ ГАРЧЕ 2016 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Московска бр.бб 

Скопје сендвичара 21.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17156 Скопје 26-6967

 ДТУ ТОНИ ТРАЈКОВСКИ ИНВЕСТ ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.38 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17157 Скопје 26-6968

 ПУСЗСЛ СОНЧЕВ ДОМ ТОДОРОВСКИ 

Ракотинци Сопиште Угостителска дејност

ул.2 бр.47 Ракотинци 

Сопиште  кујна 21.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17158 Скопје 26-6969

 ДТУ КАФЕ ИГРОТЕКА ХЕПИНЕС ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Гоце Делчев 

бр.14/лок.11 Скопје бифе 21.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17159 Скопје 26-6970

 ДТУ КАФЕ ИГРОТЕКА ХЕПИНЕС ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.9 лок.2 Скопје игротека 21.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17160 Скопје 26-6971  ДППУ ТРИ-М ТРЕЈД ДООЕЛ Илинден Трговија на големо со храна ул.2 бр.11 Илинден магацин 21.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17161 Скопје 26-6972

 ДТПУ БАРДИ ТРЕЈД ДООЕЛ с.Бардовци 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска бр.28/1-2 

Скопје ресторан 21.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17162 Скопје 26-6973  ДТУ МАРТИН ПРОМЕТ 2016 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Бул.Видое Смилевски 

Бато бр.19/1  Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17163 Скопје 26-6974  ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.1 бр.61 Ново село 

Скопје сендвичара 25.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17164 Скопје 26-6975  ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.12/лок.299 сендвичара 25.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17165 Скопје 26-6976  ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Александар 

Урдаревски бр.15 

лок.150 Бутел Скопје сендвичара 25.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17166 Скопје 26-6977  ДПТУ СТЕФАНИ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и промет со 

слатки и колачи

ул.Димитрие Чуповски 

бр.82 Скопје слаткарница 25.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17167 Скопје 26-6978  ДПТУ СТЕФАНИ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитрие Чуповски 

бр.82 Скопје бифе 25.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17168 Скопје 26-6979

 Занаетчија Фурна ЈОВЧЕ Јовче Наумовски 

Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквитиул.Иван Козаров бр.48 зграда 1 Скопје пекара 27.10.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17169 Скопје 26-6980  ДУТУ ГАСТРОТЕКА СИЕСТА ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонија бр.11 А 

Скопје ноќен бар 28.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17170 Скопје 26-6981

 ДПТУУ ТРИ ШЕШИРА ТОЛЕВСКИ ДООЕЛ 

Скопје-Ѓорче Петров 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Лука Геров 

бр.1/сенаменско 

игралиште Скопје гостилница 28.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17171 Скопје 26-6982  ДПТУ ПЕКАРА ТУБЕЛ ДООЕЛ Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Христо Татарчев 

бр.47 Т/лок.5 Скопје пекара 28.10.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17172 Скопје 26-6983  ДПТУ ТОП-ФРЕШ ГРОУП ДООЕЛ Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Благоја Стефковски 

бр.61 Скопје бурекџилница 28.10.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17173 Скопје 26-6984    ДПТУ ТЕБА ГРУП АГРО ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Партизанска бр.95 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17174 Скопје 26-6985  ДТУП ШАБАЦ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Миле Попјорданов  

бр.74 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17175 Скопје 26-6986  ДУТУ ЧАЛГИЈА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.7/1-9 Скопје гостилница 31.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17176 Скопје 26-6987

 ДТУ МЕЛИ КОМЕРЦ ИМЕР ДООЕЛ 

с.Огњанци Петровец  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Методија Митевски 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17177 Скопје 26-6988  ДТУ КОНТОР ИНТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Христо Татарчев 

бр.47 А/лок.5 Скопје магацин 31.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17178 Скопје 26-6989  ДТПУ ФИТ ФУД ДОО Скопје  Трговија на големо со храна

ул.Дане Крапчев бр.10 А 

Скопје магацин 31.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17179 Скопје 26-6990  ДПУТ МОЗАРД ДХ ДООЕЛ Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Мирче Оровчанец 

бр.1 Скопје слаткарница 31.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17180 Скопје 26-6991

 ТП Виолета Ставре Меновиќ ТП БИЛА М 

Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Исаја  Мажовски 

бр.36-1/14 Скопје пекара 31.10.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17181 Скопје 26-6992

 ТДПГМПУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Ќемал Сејфула бр.8 

Скопје магацин 31.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17182 Скопје 26-6993

 ЗПТККК МИ-ЛУКС Мирослав Манасија 

Зоксимовски Скопје Производство на макарони,њоки,кускус и сл. тестенини 

ул.46 бр.30 Нас.Кисела 

Јабика Волково

погон и работилница за 

тестенини 31.10.2016 Активност со среден ризик HACCP

17183 Скопје 26-6994

 ДПТУ ТИП-ТОП СВИТС ДОО с.Бардовци 

Скопје производство на двопек ,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.2 бр.22 с.Бардовци 

Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 31.10.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17184 Скопје 26-6995  ДУП ПЕТ П КОМПАНИ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.3-ТА МАкедонска 

Бригада бр.39/1-1 Скопје ресторан 03.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17185 Скопје 26-6996  ДУП ПЕТ П КОМПАНИ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Свети Климент 

Охридски бр.1/приземје-

лок.1 Скопје ресторан 03.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17186 Скопје 26-6997  ДУП ПЕТ П КОМПАНИ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Орце Николов бр.160 

Скопје ресторан 03.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17187 Скопје 26-6999

 ТП КЕТЕРИНГ СИТИ ФУД Горан Петар 

Томиќ ТП Скопје Шалтерско послужување ул.Сречко Пужалка бр.бб  кујна 04.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17188 Скопје 26--7000

 ДТУ КОНФЕРЕНЦЕ-ФРУИТ ДООЕЛ 

Глумово Скопје Трговија на големо со храна ул.1 бр.60 Глумово магацин 04.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17189 Скопје 26--7001   ДПТУ ХЕЛТИКА ФАРМ ДООЕЛ Скопје  

Трговија на големо со 

храна

ул.Веле Марков бр.1/5 

Скопје магацин 04.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17190 Скопје 26--7002   ДГДТУ ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ Скопје  

Печатени рекламни 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Качанички Пат бр.бб 

Скопје магацин 04.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17191 Скопје 26-7003    СКОПСКИ ПАЗАР АД СКОПЈЕ  промет со готвени јадења

ул.Анастас Митрев 

бр.3А Скопје  кујна 04.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17192 Скопје 26-7004   ДТ СТОКОМАК ДОО  

Трговија на мало со 

храна

ул.Симеон Кавракиров 

бр.20 лок.3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17193 Скопје 26-7005  ДПТУ КУЈНА ДАР ВИ ДООЕЛ Скопје 

Останати услуги за 

подготвување и слуќење 

храна - Угостителска 

дејност

ул.Андон Дуков бр. 28 

Скопје  кујна 04.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17194 Скопје 26-7010

 ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Лисец бр.бб зграда 3 

Скопје магацин 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17195 Скопје 26-7011

 ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.Ленинова бр.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17196 Скопје 26-7012

 ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Првомајска бр.бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17197 Скопје 26-7013

 ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Перо Наков бр.бб-

компиекс ТИНЕКС 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17198 Скопје 26-7014

 ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.Скупи бр.12 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17199 Скопје 26-7015  ДППУ АЛФА ГРУП ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Никола Парапунов 

бр.3А-1/1 Скопје  кујна 08.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17200 Скопје 26-7016  ДППУ ТАМ-ИВА ЛУКС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.АСНОМ бр.192 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17201 Скопје 26-7017  ДПТУ АНФИМА КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Февруарски Поход 

бр.42-1/А2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17202 Скопје 26-7018

 ДПТУ КЕТЕРИНГ АМБАР ДООЕЛ 

Мралино,Илинден Угостителска дејност ул.9 бр.163 А Илинден  кујна 08.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17203 Скопје 26-7019  ДТПУ ТИРАЖ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Костурски Херои 

бр.17-21/2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17204 Скопје 26-7020  ДТУ КРОНКОРП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Филип Втори 

Македонски бр.22 

приземје/1 лок.2 и 10 

Скопје Пицерија 09.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17205 Скопје 26-7021  ДТУ КРОНКОРП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Филип Втори 

Македонски бр.22 

приземје/1 лок.2 и 10 

Скопје бифе 09.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17206 Скопје 26-7022  ДТУ КРОНКОРП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Архиепископ 

Ангелари бр.1/Стоковна 

куќа Мост лок.1 Скопје Пицерија 09.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17207 Скопје 26-7023

 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Дончо Штипјанчето 

бр.1 Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17208 Скопје 26-7024  ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.9 бр 60 н.Илинден 

Скопје  кујна 09.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17209 Скопје 26-7025  ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје Угостителска дејност ул.Маџари бр бб Скопје  кујна 09.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17210 Скопје 26-7026  ДПТУ МАРФИ СС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Божидар Аџија бр.3/8 

Скопје сендвичара 10.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17211 Скопје 26-7027   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.1/1-1 Скопје  кујна 10.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17212 Скопје 26-7028

 ТП Елмедин Емин Царо АУРОРА ЦАРО-

Бурекџилница Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.11 Октомври бр.38/1-

002 Скопје бурекџилница 10.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17213 Скопје 26-7029  ДУТУ МИЛА ВАНИЛА ДОО Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Бул.Кочо Рацин бр.30 

лок.505 Скопје пекара 10.11.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17214 Скопје 26-7030  ДТПУГ КУЛУК-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.14/5-11 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17215 Скопје 26-7031    ПЗУА МОЈА АПТЕКА Скопје   

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул.Бул.Свети Килимент 

Охридски бр.23 Скопје

промет со додатоци во 

храна 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17216 Скопје 26-7032  ДТУ ЛАБИН ДООЕЛ Дорјан 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 8-ми Септември 

бр.13 Скопје бифе 15.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17217 Скопје 26-7033  ДПТУ БИРОФАКС ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Метрополит Теодосиј 

Гологанов бр.72 Б/1-14 

Скопје сендвичара 15.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17218 Скопје 26-7034  ДПТУ МАКОИЛ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Македонија бр.9-11 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17219 Скопје 26-7035  ДПТУ ФРЕШ СТАРТ МАРКЕТ ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Нов Живот бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17220 Скопје 26-7037  ДПТ ЗЛАТЕ-МЕС ДООЕЛ Илинден 

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.111А с.Јурумлери 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17221 Скопје 26-7038  ДПТУ СЕНТА КЛАС ДООЕЛ Скопје производство на  мантии

ул.Никола Малешевски 

бр.17/1 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива
15.11.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17222 Скопје 26-7039   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна ул.лСпиро Црне бр.1 и 3  кујна 15.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17223 Скопје 26-7040   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ  трговија на мало со храна ул.лСпиро Црне бр.1 и 3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17224 Скопје 26-7041  ДПТ ЛИОНС-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.127 Скопје магацин 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17225 Скопје 26-7042

 ДТУИПИО МАК ЕНЕРГОДАТА ДООЕЛ 

Скопје Трговија на големо со храна

ул.Првомајска 18 бр.25 

Скопје магацин 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17226 Скопје 26-7043  ДТМВ СИТИ КАР ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со храна

ул.15-ти Корпус бр.2 

Скопје магацин 15.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17227 Скопје 26-7044  ДПТУ ВКУСНО ХСЗС ДОО Скопје    Угостителска дејност

ул.Валандовска бр11 

Скопје  кујна 16.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17228 Скопје 26-7045

 ДТУ МИА ЕКОФИШ ДОО с.Бразда Чучер 

Сандево 

Подготовка и промет на 

пржена риба

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.78/лок.6 T.Ц Бисер 

Скопје  кујна 16.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17229 Скопје 26-7046  ДТУ АТАК ТРАДЕ ДОО Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Решад Џафер бр.11 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17230 Скопје 26-7047  ДППТУ ЛГ-ЛЕНЧЕ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Народен Фронт бр.3/3-

згр.1/приз.вл.3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17231 Скопје 26-7048    ДПТУ ТЕБА ГРУП АГРО ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун ул.Дебарца бр.57 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17232 Скопје 26-7051  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО Тетово 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Бул.Македонска-

Косовска Бригада бр.36 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17233 Скопје 26-7052  ДПТУ МАРВИМЕКС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Перо Наков бр.бб 

Скопје магацин 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17234 Скопје 26-7053    ДПТУ ТЕБА ГРУП АГРО ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Јуриј Гагарин бр.53 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17235 Скопје 26-7054    ДПТУ ТЕБА ГРУП АГРО ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.50-та Дивизија бр.40 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17236 Скопје 26-7055  ДТП МАРК-МАРКЕТ Сашо ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Христо Татарчев  

бр.33 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17237 Скопје 26-7056

 ДУУТ ЕНИГМАТИК СНЕК БАР ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Орце Николов 

бр.155/4 Скопје бифе 18.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17238 Скопје 26-7057  ДТПУ ЈАСМИН ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје                       Угостителска дејност

ул.Партизански Одреди 

бр.131 Скопје ресторан 22.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17239 Скопје 26-7059

 ДПТУ БОЗОРГ ОМИД КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Перо Наков бр.бб 

Скопје магацин 29.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17240 Скопје 26-7060

 ДТУ ЕЛАНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.16 бр.2 с.Радишани 

Скопје слаткарница 29.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17241 Скопје 26-7061    ПЗУА МОЈА АПТЕКА Скопје   

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул.Митрополит теодосиј 

Гологанов бр.98 Скопје

промет со додатоци во 

храна 29.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17242 Скопје 26-7062    ПЗУА МОЈА АПТЕКА Скопје   

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул.Мито Хаџивасилев-

Јасмин бр.36 Скопје

промет со додатоци во 

храна 29.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17243 Скопје 26-7064

  ДУТ РЕПУБЛИКА МЕЗЕ БАР ДООЕЛ 

Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј 13-ТИ Ноември 

бр.2,ГТЦ/д.е 438 и 553 

Скопје гостилница 29.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17244 Скопје 26-7066

  ДПТУ ЛИДО БУТИК ЗА ХРАНА ДОО 

Скопје  Угостителска дејност

ул.Рајко Жинзифов бр.18 

лок.2 Скопје сендвичара 29.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17245 Скопје 26-7067   ДТУ БАЛКАН ПИЛАВ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цветан Димов бр.96/1-

лок.001 Скопје гостилница 29.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17246 Скопје 26-7068

  ЈУД-ДГ БУБА МАРА на Општина Аеродром 

во градот Скопје  Угостителска дејност

ул.Горно Лисиче бр.23 

Горно ЛисичеСкопје  кујна 29.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17247 Скопје 26-7069   ДУТ ТУРКУАЗ КАФЕ ДООЕЛ Скопје  

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Сремски Фронт бр.1 

Скопје кафе бар 29.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17248 Скопје 26-7070  ДППУ ПОПЕ КОМПАНИ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Горно Лисиче бр.210 

Скопје магацин 01.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17249 Скопје 26-7071

 ПЗУСОБ ЕУРОПЕАН ЕЈЕ ХОСПИТАЛ 

п.о.Скопје Угостителска дејност

ул.Сремски Фронт бр.1 

Скопје  кујна 01.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17250 Скопје 26-7072

 Бурекџилница МОНТАНА ТП Мејмед Енвер 

Хаџикамбер  Скопје Угостителска дејност

ул.Сремски Фронт бр.1 

Скопје  кујна 02.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17251 Скопје 26-7073

 ПУТД БАНЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ 

с.Крушопек Сарај 

Производство на слатки 

(колачи и торти) во 

свежа состојба

Ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.151 влез.2 

лок.3 Скопје

слаткарница 02.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17252 Скопје 26-7074  ДПТУ БУРСА КЕСТАНЕ ДООЕЛ Скопје Производство на слатко

ул.Добри Даскалов бр. 55-

1 Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 02.12.2016 Активност со среден ризик HACCP

17253 Скопје 26-7075  ТДПТУ ОГРИ ЖИВКО ДООЕЛ Производство на адетиви

Ул. Маркова Сушица 

бр.бб Скопје

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 05.12.2016 Активност со среден ризик HACCP

17254 Скопје 26-7076  ДТУ ЕЛИАНА-ФУД  ДООЕЛ Скопје 

Трговија на  големо и 

мало ул.Маџари бр.1 Скопје магацин 05.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17255 Скопје 26-7077  ДУП ПЕТ П КОМПАНИ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мајка Тереза бр.22 

Скопје сендвичара 05.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17256 Скопје 26-7078  ДПТУ КДЛ ГРИН ПЛАНЕТ ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.48-1 Скопје игротека 05.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17257 Скопје 26-7079  ДППУ ОФИС ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Индустријска бр.4 

Скопје магацин 05.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17258 Скопје 26-7080

 ТДВИЛПТУ АС-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Маџари 3 бр.1/1 

Скопје магацин 05.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17259 Скопје 26-7081  ДПТУ ПРИЗМА-СТ ДООЕЛ Сопиште производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Даме Груев бр.1 

Скопје пекара 05.12.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17260 Скопје 26-7082

 Бојан Ѓорѓиевски-Носител на земјоделско 

стопанство 

производство и пакување 

на зачини,зачински 

смеси и никулци

ул.1 бр.99 с.Бањани 

Скопје производство на зачини 05.12.2016 Активност со среден ризик HACCP

17261 Скопје 26-7083   ДТГМ СТОКОМАК ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Васил Ѓоргов бр.бб 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17262 Скопје 26-7084    СЗЖЕТ ПАРАЦЕЛЗУС ДОО Скопје   

Трговија на големо со 

храна и додатоци во 

исхраната ул.Кленоец бр.87 Скопје

промет со додатоци во 

храна 07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17263 Скопје 26-7085    ДТУ ДАРК-БАТ ДООЕЛ Скопје   Угостителска дејност

Бул. Јане Сандански бр. 

113 Б лок 8  Скопје кафе бар 07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17264 Скопје 26-7086   ДУТУ ШЕМА ТОЦ КАФФЕДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Радишанска 

бр.27/лок.10-Т.Ц.Мал 

Радишани кафе бар 07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17265 Скопје 26-7087   ДПТУ ЗЛАТНА ПЧЕЛА-МА ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало со 

диететски производи од 

матичен млеч,прополис и 

лековити билки

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.64/секција 4-

лок.8 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17266 Скопје 26-7088   ДПТУ ИНКОФУДС ДОО Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.Максим Горки бр.3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17267 Скопје 26-7089    ДТУ ФЕРИА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје   

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доагаат во контакт со 

храна

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.24 -а Скопје магацин 09.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17268 Скопје 26-7090

  ДИУ СЕКУРКОРП ИТ ДООЕЛ 

Батинци,Студеничани  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Божидар Аџија бр.1/1-

3 Скопје сендвичара 09.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17269 Скопје 26-7091     ПЗУА МОЈА АПТЕКА Скопје    

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул.Цветан Димов бр.91 

Скопје

промет со додатоци во 

храна 09.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17270 Скопје 26-7092   ДПТУ ЈОМА 2016 ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Шидска бр.24/3/лок.6 

Скопје пицерија 09.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17271 Скопје 26-7093   ДПТУ ТРИПОД КИНГ ДООЕЛ Битола  Угостителска дејност

ул.Бул.Партизански 

Одреди 

бр.1Т.Ц.Лептокарија-

сек2/лок.5 Скопје сендвичара 09.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17272 Скопје 26-7094   ДТУУ СИ-ФИ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.1/Т.Ц.Лептокарија-

сек3/лок.11 Б Скопје гостилница 09.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17273 Скопје 26-7095  ДПТ ГЕМАК-ТРАДЕ Енвер ДООЕЛСкопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.15-ти Корпус бр.2 

Скопје магацин 12.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17274 Скопје 26-7096

 ДПТУГМПЗАМКТТК, ит ИМЕКС СЕНТР 

ДООЕЛ експорт - импорт Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Св.Кирил и Методи 

бр.13А ТЦРамстор бифе 12.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17275 Скопје 26-7097  ДТУУ СТОРК ИМПЕКС ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со додатоци за храна 

ул.16-ТА Македонск 

Бригада бр.13 Б Скопје магацин 12.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17276 Скопје 26-7098

 ДУТУ СПОРТ КАФЕ КУМЧЕ ЕДЕН ДООЕЛ 

Скопје 

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Иван Козаров бр.53-1 

Скопје шанкови 12.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17277 Скопје 26-7099  ДПТУ ДЕЛИЦИА ДООЕЛ Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквитиул.Финска бр.185 Скопје пекара 12.12.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17278 Скопје 26-7100  ДТУ МАКТОРК ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Јадранка Магистрала 

бр.165 магацин 13.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17279 Скопје 26-7101  ДПТУ СВИТ ХАУС ДООЕЛ Скопје 

Производство на вафли и 

палачинки

ул.Мајка Тереза бр.5-

лок.2 Скопје слаткарница 15.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17280 Скопје 26-7102  МАКПЕТРОЛ АД Скопје трговија на мало со хранаУл. 6 бр.18 Ќојлија Петровец СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск15.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17281 Скопје 26-7103  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.Кеј 13-ти Ноември Г.Т.Ц. Лок.492 Скопјепромет со додатоци во храна 15.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17282 Скопје 26-7104  МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје Промет со храна

ул.Македонија бр.11-А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17283 Скопје 26-7105  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО Тетово 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Босна и Херцеговина 

бр.10 Б Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17284 Скопје 26-7106  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО Тетово 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Џон Кенеди бр.25 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17285 Скопје 26-7107  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО Тетово 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Методија Митевски 

бр.2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17286 Скопје 26-7108

 ДУГТУ ПЕТКОВСКИ ГРУП 2015 ДООЕЛ 

Трубарево Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.1 бр.44 Трубарево 

Скопје пекара 19.12.2016 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17287 Скопје 26-7109

 ДУГТУ ПЕТКОВСКИ ГРУП 2015 ДООЕЛ 

Трубарево Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.48 А Трубарево 

Скопје гостилница 19.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17288 Скопје 26-7110  ДТМГ КАМ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.534 бр.23 Марино СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск19.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17289 Скопје 26-7111  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.Васил Главинов бр.3 Скопјепромет со додатоци во храна 19.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17290 Скопје 26-7112

 Гостилница ДРУМСКИ МЕРАК ТП Лепа 

Александар Славковиќ Кучевиште Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.8 бр.51 а/1-лок.1 

Кучевиште гостилница 19.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17291 Скопје 26-7113  ДТГМУ ТИНЕКС МТ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓоргов бр.16 

Скопје гостилница 19.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17292 Скопје 26-7114

 ДТПУ ЕАСТ КОНСАЛТИНГ ГРОУП ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Ѓорѓи Капчев бр.26 

Скопје магацин 19.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17293 Скопје 26-7116  ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Софија,Р.Бугарија 

Трговија на големо со 

храна

ул.Христо Смирненски 

бр.17 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17294 Скопје 26-7117  ДПТУ ЖИТО  ДООЕЛ  Велес Трговија на мало со хранаул.Методија Шаторов-Шарло бр.30 СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск20.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17295 Скопје 26-7118

 ДПТУУ СКАРА НА КИЛО КАЈ НАДЕ 

ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Тодор Чангов  бр.93 А 

Скопје гостилница 20.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17296 Скопје 26-7119  ДПУ ЛТХ ЛЕАРНИЦА ДООЕЛ Охрид 

Трговија на големо со 

храна

ул.9 бр.47 Илинден 

Скопје магацин 20.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17297 Скопје 26-7120

 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Антон Попов бр.33 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17298 Скопје 26-7121

 ДУТУ МАКЕДОНСКИ МЕРАК 2016 ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Македонија бр.6 Г 

Скопје гостилница 22.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17299 Скопје 26-7122  ДПТУ Вајота ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Студеничанска бр.1 

Драчево Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17300 Скопје 26-7123  ДУУТП ЕЛ-ПО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Чедомир Миндеровиќ 

бр.22/2 Скопје  кујна 26.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17301 Скопје 26-7124  ДУТУ ПОПОВСКИ ДХСИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Климент 

Охридски бр.31 Скопје гостилница 28.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17302 Скопје 26-7125

 Бурекџилница САНЕЛ-ССТ ТП Синан 

Незафет Узаири  Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Бул.Македонско-

Косовска Бригада бр.1-

1/кат К1/1 Скопје бурекџилница 28.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17303 Скопје 26-7126

 ДПТУ ДАМЈАН 15 ГРУП ДООЕЛ Марино 

Илинден 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.53 Бунарџик -

Илинден гостилница 28.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17304 Скопје 26-7127

 ДУТУ ГРАНДЕКСПОРТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Народен Фронт бр.19 

А/14/15 СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск29.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17305 Скопје 26-7128  ДПДТУ ПРОХАРТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Жил Верн бр.12 Б 

Скопје магацин 29.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17306 Скопје 26-7129  ДТУ КАЈ ЛЕЗЕТ КУЈНА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Венијамин 

Мачуковски бр.4-лок.1 

Скопје ресторан 29.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17307 Скопје 26-7130  ДПУ АР-ХА ПРО ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.4 бр.65 Визбегово 

Скопје магацин 29.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17308 Скопје 26-7131

 ДПТУ ЛУНА ГАЛАКСИ ДООЕЛ Свети 

Николе 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.9 А Скопје сендвичара 04.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17309 Скопје 26-7133  ДТУ МАРКЕТИ СТРИТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Блажо Орландиќ бр.26 

А  СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск09.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17310 Скопје 26-7134  ДТУ МАРКЕТИ СТРИТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Томе Арсовски 

бр.49/лок.3 СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск09.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17311 Скопје 26-7135  ДТУ МАРКЕТИ СТРИТ ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна ул.Саса бр.112 СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск09.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17312 Скопје 26-7138
ДМДУ АРКА 96 Владо ДООЕЛ Скопје

Посредување во трговија 

со храна

ул.Шекспирова бр.5 

Скопје шанкови 10.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17313 Скопје 26-7139  ДТУ БЕРАТ-И 2015 ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Тале Христов бр.1/1-

лок.3,4,5 Скопје ресторан 11.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17314 Скопје 26-7141  ДПТ ДРАКВА Лена и др.ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Фјодор Достоевски 

бр.2 Скопје магацин 12.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17315 Скопје 26-7142  ДППУ ВЕСКАТ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.15-ти Корпус бр.2 

Скопје магацин 13.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17316 Скопје 26-7143  ДПУ ЛИВИНГ КАФЕ  ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.72 Скопје шанкови 13.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17317 Скопје 26-7144  ДТТУ ЛУКИВА ДРД ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1640 бр.21 Скопје ресторан 13.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17318 Скопје 26-7145  ДПТУ УНИМАКС ДАТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доагаат во контакт со 

храна

ул.Анкарска бр.31/лок.10 

Скопје магацин 16.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17319 Скопје 26-7146 ДПТУ ЕУРО-ГРАНДС  ДООЕЛСкопје

Трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.62 Скопје магацин 16.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17320 Скопје 26-7147   ДТГМ СТОКОМАК ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Панајот Гиновски бр.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17321 Скопје 26-7148  ДУУ ЦЕНА ТРЕЈД 2014 ДООЕЛ Скопје Послужување на храна

ул.Народен фронд бр.19, 

Скопје  кујна 20.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17322 Скопје 26-7149  ДУУ ЦЕНА ТРЕЈД 2014 ДООЕЛ, Скопје Подготовка на храна

ул.Народен фронд бр.19, 

Скопје  кујна 20.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17323 Скопје 26-7150

 ДПТУ ГОСТИЛНИЦА КАЈ ВУЈЧЕ ДАДИ 

ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Њуделхиска бр. 

2/2/лок. 004 Скопје гостилница 20.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17324 Скопје 26-7151  ДУПТУ ВИНУМ-ТРЕЈД Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.АВНОЈ бр.20/12 

Скопје гостилница 24.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17325 Скопје 26-7152  ДПТУ МИНЕКС ГРОУП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.8 Скопје магацин 24.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17326 Скопје 26-7153

 ТП Ресторан БЕРИКЕТ 2017 Роберт Јордан 

Ефремов Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Киро Крстевски 

Платник бр.22 Скопје гостилница 24.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17327 Скопје 26-7154  ДТУ ЗОКИ ГОЛД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.Козле бр.103 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 24.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17328 Скопје 26-7156

 ДУПТУ ЛУК АРТ КОМ ДООЕЛ с.Сингелиќ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Родован Ковачевиќ 

бр.153 Скопје ресторан 27.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17329 Скопје 26-7157  ДТУ ЕСКЕЈП РУМ ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Борка Талевски 

бр.12/А Скопје кафе бар 27.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17330 Скопје 26-7158

 ДУТ ЛАСЕРХАНТ ФАН ЦЕНТАР ДОО 

Скопје Угостителска дејност

ул.Мариовска бр.1 

Скопје кафе бар 27.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17331 Скопје 26-7159  ДПТГМ БУРГЕР ТАЈМ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бутелска бр.22 Д 

Скопје сендвичара 27.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17332 Скопје 26-7160  ДУП ПЕТ П КОМПАНИ ДОО Скопје Производство на слатки

ул.Орцње Николов 

бр.160 Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 27.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17333 Скопје 26-7161  ДРТУ ТЕЛЕШОП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало преку 

пошта и интернет за 

производи и материјали 

во контакт со храна

ул.Рилски Конгрес Бр.21 

Скопје магацин 27.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17334 Скопје 26-7163  ДТУ ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаул.Никола Вапцаров бр.7 Скопје сендвичара 30.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17335 Скопје 26-7164  ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Сава Ковачевиќ бр.43-

лок.4,5,8 Скопје            кујна 30.01.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17336 Скопје 26-7165  ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО Скопје трговија на мало со храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.91 Скопје,Драчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17337 Скопје 26-7166  ТДПЗ ТОХЕМ ДООЕЛ Скопје                                      

Трговија на големо со 

храна

ул.Избеговска Јурија бр.1 

згр.1,2 Бардовци Скопје магацин 30.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17338 Скопје 26-7167  ДПТУ СЕМЕ БАР КОКОНАТ ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул.Тодор Паница бр.1/1-3 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17339 Скопје 26-7168

 ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКЕТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Ѓорче Петров бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17340 Скопје 26-7169  ДПУ КОЗЛЕ НОВА ДОО Скопје 

Друга  трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Драгиша Мишовиќ 

бр.1/1-лок.3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17341 Скопје 26-7170  ДПТУ НОВА КРЕСТ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Јордан Мијалков бр.38-

1/7 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17342 Скопје 26-7171

 ДТУ ХЕПИ АС МАРКЕТ 2017 ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.1 с.Долно Коњари 

Петровец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17343 Скопје 26-7172  ДТУ ЛЕОН 95 ДООЕЛ Куманово 

Трговија на мало со 

храна

ул.Лондонска бр.1/1 

приз./лок.11 

Т.Ц.Олимпико СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17344 Скопје 26-7173

 Слаткарница КАРАМЕЕЛА Мирсад Ејуп 

Алилоски Скопје 

Производство и промет 

на слатки

ул.Петар Попарсов 

бр.19/3-6 Скопје слаткарница 03.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17345 Скопје 26-7174  ДТУ ТЕ-МА ГРИН ФРЕШ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Радишанска бр.18 А 

СкопјеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17346 Скопје 26-7175

 ТДТПУГМ СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДОО 

Ресен  Послужување на храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.127 Визбегово,Скопје  кујна 06.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17347 Скопје 26-7176

 ТДТПУГМ СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДОО 

Ресен 

Производство на 

какао,чоколада и 

кондиторски производи

ул.Јадранска Магистрала 

бр.127 Визбегово,Скопје

производство на 

кондиторски производи 06.02.2017 Активност со низок ризик HACCP

17348 Скопје 26-7177  ДКУИД СЕЛЕКТОР ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

додатоци во исхраната

ул.36 Индустријска зона 

Илинден Скопје магацин 06.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17349 Скопје 26-7178  ДТУП НЕНО- ВОДНО ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.АВНОЈ бр.70/лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17350 Скопје 26-7179  ДТСП КОНТРАКТ-ФИТ ДООЕЛ Скопје 

Промет со додатоци во 

исхраната

ул 20 Октомври 

бр.3А/лок.1Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17351 Скопје 26-7180  ДУТ ШПАТО СОКАК ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послу.храна

ул.Драган Ѓаконовски-

Шпато бр.3 Карпош гостилница 06.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17352 Скопје 26-7182  ДТГМУ ТИНЕКС -МТ ДООЕЛ производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквитиул.Никола Русински бр.17 Скопје

работилница за леб и 

бели пецива
08.02.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17353 Скопје 26-7183  ДПТУ ИНТЕР ФУД ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.58/лок.5 

Скопје сендвичара 08.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17354 Скопје 26-7184

 ДТУ ХАМЗИЌ ФЕМИЛИ ДООЕЛ Средно 

Коњари Петровец производство на бели пецива

ул.3 бр.90 Средно 

Коњари Петровец пекара 08.02.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17355 Скопје 26-7185  ДППУ ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало на 

храна

ул Лука Геров бр.47 а 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17356 Скопје 26-7186  ДППУ ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало на 

храна

ул. 12 бр. 2 Волково 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17357 Скопје 26-7187  ДПТУ ВЕГА БИО ФУДС ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

цедени сокови,салати и 

колачи

ул. Франклин Рузвелт бр. 

20 Скопје бифе 09.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17358 Скопје 26-7188  ДТУ ММОВДИМЕСКИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.70-б Скопје сендвичара 09.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17359 Скопје 26-7189  ДТУ СИ БУРГЕР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.“-ТА Македонска 

Бригада бр.20 Скопје сендвичара 09.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17360 Скопје 26-7190  ДТУ АЗАК ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Вељко Влаховиќ бр.11 

Скопје ресторан 09.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17361 Скопје 26-7191

 ПЗПОХ НАША ДОБРА ЗЕМЈА со ограничена 

одговорност Скопје 

трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Дрезденска бр.15-

лок.1 Скопје магацин 09.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17362 Скопје 26-7192   ДТДУ ХОРЕКА ЗА И ЕНД И ДООЕЛ Скопје  

Трговија на големо со 

храна

ул.Диме Аницин бр.11, 

Скопје магацин 14.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17363 Скопје 26-7193

 ДПТУ ДРИМЛЕНД ЈАКОВЛЕВСКИ ДОО 

Скопје 

останати забавни и 

рекреативни дејности

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.13 Т.Ц.РАМСТОРЕ 

лок.КФ 03 прв спрат 

Скопје шанкови 14.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17364 Скопје 26-7194  ДТУ ПРО-ФИТ ВИС ДОО Скопје 

трговија со храна и 

додатоци на исхрана

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.34 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17365 Скопје 26-7195  ДУ ОРИНЏ ГРУП ДООЕЛ Скопје 

останати забавни и 

рекреативни дејности

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.37/лок.3 и 4 

Скопје    шанкови 14.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17366 Скопје 26-7196  ДПТУ САРА И ТЕО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Божидар Аџија бр.1 

лок.3 Скопје Пицерија 15.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17367 Скопје 26-7197  ДПТУ БИОШПАЈЗ ГАИА ДООЕЛ Скопје 

трговија на мало на 

храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.64 А лок.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17368 Скопје 26-7198  ДУПТУ БРАТСКИ МЕРАК ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Иван Козаров 

бр.55/лок.23 Скопје 

Скопје гостилница 15.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17369 Скопје 26-7199  ДГПУ АСФАЛТ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност ул.Бул.Гоце Делчев бр.4 гостилница 16.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17370 Скопје 26-7200  ДТУ ТАРГЕТС ДООЕЛ  Скопје 

Дистрибуција на  

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Лазар Линченоски 

бр.31 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17371 Скопје 26-7201  ДУ ЧАГ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Варшавска бр.1 

Скопје  кујна 17.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17372 Скопје 26-7202  ДУ ЧАГ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Варшавска бр.1 

Скопје  кујна 17.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17373 Скопје 26-7203  ДПУ РУМИОЛИ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Горно Лисиче бр.18 

Скопје кафе бар 17.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17374 Скопје 26-7204  ТДПТУ АКВА ЛАЈН ЕКО ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со  

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.14/1-

5 Скопје магацин 20.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17375 Скопје 26-7205

 ДППУ КОМТРЕЈД ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со  

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Бул.Киро Глигоров 

бр.13 Скопје магацин 20.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17376 Скопје 26-7206  ДПТУ ПРИЗМА-СТ ДООЕЛ Сопиште производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Народни Херои бр.1 А 

Скопје бурекџилница 20.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17377 Скопје 26-7207  ДТУ ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаул.Љубљанска бр.4 Т.Ц.Љубљанска Скопје ресторан 21.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17378 Скопје 26-7208  ДП МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО Скопје 

трговија на големо со 

додатоци на храна

ул.Боца Иванова  бр.1 

Скопје магацин 22.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17379 Скопје 26-7209  ДТГМ ГРАПРОМ Авдуш ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Шуто Оризари бр.2 

Скопје магацин 23.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17380 Скопје 26-7210  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.8 бр.67 Скопје промет со додатоци во храна 23.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17381 Скопје 26-7211  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна 

ул.Шуто Оризари бр.94 

Скопје промет со додатоци во храна 23.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17382 Скопје 26-7212  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.Населено место без уличен систем Грчец,Сарај  Скопјепромет со додатоци во храна 23.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17383 Скопје 26-7213  ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.173/лок.704 

(Пазар Ѓорче Петров) 

Скопје сендвичара 24.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17384 Скопје 26-7214

 ДТПУ КОСМОПОЛИТАН 2016 ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Фебруарски поход 

бр.бб Скопје сендвичара 24.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17385 Скопје 26-7215

 ДПТУ ПИЗЗА ХОТ ДЕЛИВЕРИ ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.41/3-лок.11 

Скопје Пицерија 24.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17386 Кавадарци

10-485 ДПТУ Сбит Арт ДООЕЛ Кавадарци 

10.71-Производство на 

леб(колачи ,торти во 

свежа состојба

Илинденска 16 

Кавадарци
слаткарница 23.03.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17387 Кавадарци

10-486 ПЗУ Аптека Еурофарм Битола

Трговија со 

храна(додатоци со 

храна,диететски 

производи)

Браќа Х.Тефови 2 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
30.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17388 Кавадарци

10-487 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Страшо Пинџур 65 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17389 Кавадарци
10-489 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци

47.11-трговија на мало со 

храна

Гоце Делчев  23 

Кавадарци
магацин 25.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17390 Кавадарци
10-490 ДПТУ ПГП ФООД Борис ДООЕЛ Кавадрци Оператор со храна Црноречка 15 Кавадарци дистрибуција 16.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17391 Кавадарци

10-492 ТДПТУУМин-ЕксПетреДООЕЛКавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Шишка бр.156 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17392 Кавадарци

10-493 ДПТТТС Опен Продукт ДООЕЛ Кавадарци

Производство на лиснати 

замрзнати 

пецива,производство на 

колачи и кекси во свежа 

состојба

Браќа Досеви 21 а 

Кавадарци
пекара

26.05.2016, 13.10.2016 со 

пријава за изменети активност 

е дополнета дејноста

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17393 Кавадарци

10-494 ПЗУ Аптека16-ти Јуни ПО Кавадарци

трговија со детска 

храна,чаеви ,додатоци на 

храна и сл.

Илинденска 60 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
11.04.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17394 Кавадарци

10-497 ДПТУМарфи-Тон ДООЕЛ Кавадарци
47.19 Друга трговија на 

мало

Стив Наумов 7 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17395 Кавадарци

10-499 ДПТУ Моклиште Комфорт ДООКавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Моклишка 2 Кавадарци

ресторан

22.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17396 Кавадарци
10-500 ДПТУ Фруит Гала 2016 ДООЕЛ Росоман

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
Маршал Тито 1-б/5 магацин 13.07.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17397 Кавадарци
10-501 ДПТУРико Бан ДОО  Сопот Кавадарци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Кочо Рацин 31/а с.Сопот 

Кавадарци
дистрибуција 17.08.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17398 Кавадарци
10-502

ДПТУ Винарска Визба Лазар ДООЕЛ 

Неготино

11.09-Производство на 

вино од грозје

м.в.Маркова Лака -

Паликура производство на вино
22.08.2016

Активност со многу низок 

ризик HACCP

17399 Кавадарци

10-503 ДПУТ Комтек Мак ДОО Кавдарци

Трговија со материјали  

кои доаѓаат во контакт со 

храна 

Пролетерска 27 

Кавадарци
магацин 05.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17400 Кавадарци

10-504 ДПТУ Никола Исхрана ДООЕЛ  Кавадарци

56.29-Останати услуги за 

подготвување и 

послужување на храна

Даме Груев 27 кавадарци

сендвичара

14.09.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17401 Кавадарци

10-505 ДТУ Еуро Табак ДОО Скопје

46.39-неспецифична 

трговија со тутун,храна и 

пијалоци

Шишка 60 Кавадарци  магацин 21.09.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17402 Кавадарци
10-506 ДПТКУТ Еврокап 2001 ДООЕЛ Кавадарци

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук 

Западен Булевар 51 

Кавадарци
магацин 03.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17403 Кавадарци

10-507 ДПТ Еурорас ДООЕЛ Ацо Нефтенчев
производство на леб и 

бели пецива

Браќа Досеви 22  

Кавадарци
пекара 07.10.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17404 Кавадарци

10-508 ДПТУ Никола Исхрана ДООЕЛ  Кавадарци

56.29-Останати услуги за 

подготвување и 

послужување на храна

Браќа Х.Тфови 40 

Кавадарци
сендвичара

14.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17405 Кавадарци

10-509 ТДПТУУ МИН-ЕКС Петре ДООЕЛ Кавадарци
47.11 трговија на мало со 

храна
Маршал Тито 1 Сопот

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.10.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17406 Кавадарци

10-510 ДТПУ КанелМени ДООЕЛ Кавадарци

10.71 производство на 

леб, слатки, во свежа 

состојба

Охридска бр. 1 

Кавадарци
слаткарница 02.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17407 Кавадарци

10-511 ДПТУ Еуроита -Ексимп Траде Кавадарци
47.19 Друга трговија на 

мало

Маршал Тито 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17408 Кавадарци

10-512
Винарска визба Милев  ГДТиквеш ДООЕЛ 

Кавадарци

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Шишка   2 Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17409 Кавадарци

10-513 ДТУП Компанија Димови ДООЕЛ Кавадарци

47.29- Трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Мито Х.Василев 21 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17410 Кавадарци

10-514
ДПТУ Интерпроект Дизајн Студио ДООЕЛ 

Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Охридска 2 Кавадарци

ресторан

05.01.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17411 Кавадарци

10-515 ПЗУ Моја Аптека Скопје
Трговија со  додатоци на 

храна и бебешка храна 

Пано Мударов 2 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
25.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17412 Кавадарци

10-516 ПЗУ Моја Аптека Скопје
Трговија со  додатоци на 

храна и бебешка храна 

Страшо Пинџур 41 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
25.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17413 Кавадарци

10-517 ПЗУ Моја Аптека Скопје
Трговија со  додатоци на 

храна и бебешка храна 

Плоштад Маршал Тито 

15 Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
08.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17414 Кавадарци

10-518 ПЗУ Аптека Глорија Кавадарци
Трговија со  додатоци на 

храна и бебешка храна 

Илинденска 115 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
17.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17415 Кавадарци

10-519 ПЗУ Моја Аптека Скопје
Трговија со  додатоци на 

храна и бебешка храна 

7-ми Септември 83 б 

Кавадарци

промет со додатоци во 

храна
21.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17416 Кавадарци

10-520 ПЗУ Моја Аптека Скопје
Трговија со  додатоци на 

храна и бебешка храна 

Страшо Пинџур 71 

Ваташа

промет со додатоци во 

храна
21.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17417 Кавадарци

10-521 ДПТУТ УРБАН ФУД СС ДООЕЛ Росоман

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Партизанска 8 б Росоман

ресторан

28.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17418 Кавадарци

10-522 ДТУ ТД-ТД Трајче ДООЕЛ Кавадарци
47.11-трговија на мало со 

храна

Западен Булевар  1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17419 Кавадарци

10-523
ДЗППЗП Стефанов-Компани ДООЕЛ 

Кавадарци

46.31-трговија на големо 

на овошје и зеленчук
с.Марена магацин 14.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17420 Кавадарци

10-524
ДТУТ Аурора Фруитс Анд Вегетаблес ДООЕЛ 

Кавадарци 

трговија на мало  со 

овошје и зеленчук

Зелен Пазар 4/4 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17421 Кавадарци

10-525 ДТПУ Анастација ДООЕЛ Кавадарци

10.71 производство на 

леб, слатки, во свежа 

состојба

7-ми Септември 87 

Кавадарци
слаткарница 15.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17422 Кавадарци

10-526 ДПТУ Пием Десигн ДООЕЛ Неготино

Трговија на мало со 

електрични апарати и сл. 

(кои доаѓаат во контакт 

со храна)

Илинденска 29 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17423 Кавадарци

10-527 ДПТУТ Алма БП ДООЕЛ Кавадарци

Трговија со материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 

Индустриска бб 

Кавадарци
магацин                02.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17424 Кавадарци
10-528

ДПТУ Еуро-Ги Логистик Трејд ДООЕЛ 

Кавадарци

оператор со храна( 

канцеларија)
Шишка 55в Кавадарци дистрибуција 08.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17425 Крушево

15-98 ДООЕЛ Ани Промет со храна
Ул. Киро Фетак бр.14, 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17426 Крушево

15-100 К-2 Промет ТП Угостителство

Ул. Илинденска бр.27 Крушево

гостилница 29.12.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17427 Крушево
15-101 Бенетон промет ТП Угостителство

Ул. Илинденска бр.25 Крушево кафе бар
29.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17428 Крушево

15-102 ТП Пуса-комерц Промет со храна

Ул.Населено место без 

уличен систем бр.1 

Свето митрани Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17429 Крушево

15-103 ТП Мери-трејд Промет со храна
Ул.Манчу Матак бр.2а 

Крушево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17430 Крушево
15-104 ДООЕЛ  Ла Каса Угостителство

Ул. Илинденска бр.52, 

Крушево кафе бар
27.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17431 Радовиш
24- 243

ДПТУ Агропак - Старс ДООЕЛ с.Негорци 

Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. 22 Октомври бр.9 

Радовиш

промет со овошје и 

зеленчук
16.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17432 Радовиш
24- 244 ДПТУ Самариа ДОО Радовиш

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Чешма бр.1 бр.54-6 

Градец

магацин за овошје и 

зеленчук
05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17433 Радовиш

24-245 ДПТУ Кикац Компјутери ДООЕЛ Радовиш

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Бул.Александар 

Македонски бр.1 барака 

Радовиш

промет со овошје и 

зеленчук
05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17434 Прилеп 22-990 ДООЕЛ Амстердам 2016
Угостителство

Ул.Илинденска бр.44-а  Прилеп кафе бар 31.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17435 Прилеп 22-991 ДОО Бом Оил Петрол
Промет со храна

Ул.Маршал Тито бб Тополчани
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

07.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17436 Прилеп 22-992

ПИ Витаминка АД Угостителство

Ул.Леце Котески бр.23 Прилеп  кујна 11.11.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17437 Прилеп 22-993 ДООЕЛ Џулијано јуниор

Угостителство

Ул.Цар Самиоил бр.1А Прилеп млечен ресторан 11.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17438 Прилеп 22-994 ДООЕЛ Ана-Ива
Промет со храна

Ул.Христо Узунов бр.42 Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

11.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17439 Прилеп 22-995 ДОО Трио 95 Индустриско производство

Ул. Александар 

Македонски бр.112 

Прилеп

погон и работилница за 

тестенини 15.11.2016 Активност со среден ризик HACCP

17440 Прилеп 22-996 ДООЕЛ Рожајац

Угостителство

Ул. Републиканска бр.33 Прилеп ќебапчилница 18.11.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17441 Прилеп 22-997

ДООЕЛ Г.П.Марино  Мало Промет со храна
Ул. Димо Наредникот 

бр.13 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17442 Прилеп 22-998 ДООЕЛ Канга клуб
Угостителство

Ул. 11-ти Октомври бр.82/1 Прилеп игротека
23.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17443 Прилеп 22-999 ДООЕЛ Сити гарден фуд

Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски бр.27 Прилеп сендвичара

23.11.2016
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17444 Прилеп 22-1000 ПЗУ Моја аптека
Промет со храна

Ул.Куаман Јосифоски бр.229 Прилеппромет со додатоци во храна
02.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17445 Прилеп 22-1001 ДООЕЛ ГДС-2016

Угостителство

Ул.Републиканска бр.84 Прилеп

гостилница 02.12.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17446 Прилеп 22-1002 ПЗУ Моја аптека
Промет со храна

Ул.Трајко Тарцан бр1/зг1и2 Прилеппромет со додатоци во храна
14.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17447 Прилеп 22-1003 ДООЕЛ Маркет Јошески
Промет со храна

с. Кадино село Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

16.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17448 Прилеп 22-1004 ПЗУ Моја аптека
Промет со храна

Ул.Борка Талески бр.93 Прилеппромет со додатоци во храна 19.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17449 Прилеп 22-1005 ДООЕЛ Сити-чикен фа

Угостителство

Ул.Кузман Јосифоски бр.5 Прилеп гостилница 19.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17450 Прилеп 22-1006 ДООЕЛ Сити-чикен фа

Угостителство

Ул.Марксова бр.196 Прилеп гостилница 19.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17451 Прилеп 22-1007 ДООЕЛ Слаткарница тути фрути

Занаетчиско производство

Ул.Комитска бр.47 Прилеп слаткарница 21.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17452 Прилеп 22-1008 ДООЕЛ Лилјана фуд

Промет со храна

Ул.Борка Талески 

бр.11/ТЦ Филип 2 

Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

21.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17453 Прилеп 22-1009 ДООЕЛ Џулијано јуниор

Угостителство

Ул.Браќа Миладиновци бр.1А Прилепмлечен ресторан 23.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17454 Прилеп 22-1010 ДООЕЛ Џулијано јуниор

Угостителство

Ул.Јоска Јорданоски  бр.47 Прилеп бурекџилница 23.12.2016 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17455 Прилеп 22-1011 ДООЕЛ Тути фрути

Занаетчиско производство

Ул. Комитска бр.47 Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 29.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17456 Прилеп 22-1012 ДООЕЛ Бранифија

Занаетчиско производство

Ул. Цане Коњарец бр.63 Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 29.12.2016 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17457 Прилеп 22-1014 ДООЕЛ Годам

Индустриско  производство

ул. Моша Пијаде бб. – 

индустриска зона 

Металец , Прилеп  

работилница за 

конфекционирање на 

храна 17.01.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17458 Прилеп 22-1015 ДООЕЛ Хакс комерц
Промет со храна

Ул.Мице Козар бр.4 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск
30.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17459 Прилеп 22-1016 ДОО Делис фуд

Угостителство

Ул.Мице Козар бр.15/1-приземје Прилеп  кујна 03.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17460 Прилеп 22-1017 ДОО Делис фуд

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници Ул.Мице Козар бр.15/1-приземје ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск03.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17461 Прилеп 22-1018 ДООЕЛ Кафе шема
Угостителство

Ул.Борка Талески бр.9 Прилеп кафе бар 10.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17462 Прилеп 22-1019 ДООЕЛ Буба Мара Вилема
Угостителство

ул.Мирче Ацев бр.10 Прилеп игротека 14.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17463 Прилеп 22-1020 ДООЕЛ Скара Стојче

Угостителство

Ул. Сотка Ѓорѓиоски бр.55 Прилеп ќебапчилница 14.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17464 Прилеп 22-1021 ДООЕЛ Стара фурна

Занаетчиско 

производство
Место викано Песиобрци бб Прилеп Пекара

14.02.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17465 Прилеп 22-1022 ДООЕЛ Ревестиа

Угостителство

Ул. Александар 

Македонски бр.1г/13 

Прилеп сендвичара 16.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17466 Прилеп 22-1023 ДООЕЛ Ѓолека Промет со храна с.ЦрнилиштеХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск16.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17467 Прилеп 22-1024 ДОО Сенатор Македонија
Угостителство

Ул. Гоце Делчев бр.12/4,5,6 Прилеп кафе бар 21.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17468 Прилеп 22-1025 ДООЕЛ Кидс - компани

Угостителство

Ул. Александар 

Македонски бр.314 

Прилеп  кујна 22.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17469 Прилеп 22-1026

ДООЕЛ  Теофил промет на големо Ул.Трајко Николоски бб Прилеп
магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 23.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17470 Прилеп 22-1028 ДООЕЛ Балкан 2017 Угостителство Ул. Кеј 1-ви мај бр.19 Прилеп гостилница 24.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17471 Прилеп 22-1028 ДООЕЛ Давор Мораво Угостителство Ул. Пиринска бр.62-А Прилеп сендвичара 07.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17472 Прилеп 22-1029 ДООЕЛ Парадисо Угостителство Караорман бр.34 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск07.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17473 Прилеп 22-1030 ДООЕЛ Џулијано Јуниор Угостителство Ул.Лазо Попоски бр. 16 Прилеп млечен ресторан 09.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17474 Прилеп 22-1031 ДООЕЛ Чоко Белла

Занаетчиско 

производство
Ул.Архиепископ Доситеј бр.61 Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 13.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17475 Прилеп 22-1032 ДООЕЛ Гамбела

Занаетчиско 

производство Ул.Поп Аврамија бр.191 Прилеппроизводство на оцет 22.03.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

17476 Прилеп 22-1033 ДОО Стредо кафе Угостителство Ул. Борка Талески бр.16 Прилеп кафе бар 23.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17477 Прилеп 22-1034 ДООЕЛ Бафало комерц Угостителство Ул. Благоја Цанески-Челото Прилеп бурекџилница 27.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17478 Прилеп 22-1035 ДООЕЛ Мерак Гавриловиќ 2017 Угостителство

Ул. Бул. Гоце Делчев 

бр.10б лок./б Прилеп гостилница 27.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17479 Прилеп 22-1036 ДОО Кај Виктор и Пеце Угостителство Ул. Борка Талески бр.23 Прилеп бурекџилница 30.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17480 Прилеп 22-1037 ДООЕЛ Дизниленд трејд лимитед

Занаетчиско 

производство
Ул.Манчу Матак бр.16а Прилеп

работилница за слатки, 

торти и сладолед 30.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17481 Прилеп 22-1038 ДООЕЛ Бале пром маркет Промет со храна

Ул. Народен херој Орде 

Чопела бр.104 Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 30.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17482 Прилеп 22-1039 ДООЕЛ МД 2016 Промет со храна Ул.Мице Козар бр.21 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17483 Прилеп 22-1040 ДООЕЛ МД 2016 Промет со храна Ул.Јоле Андоноски бр.1/1 Прилеп Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17484 Прилеп 22-1041 ДООЕЛ МД 2016 Промет со храна ул.Кеј 1-ви Мај бр.55 ПрилепХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17485 Прилеп 22-1042 ЗС Алфа 1 Алавантиоски Крсте Угостителство Ул. Јане Сандански бр.1 Прилеп Пицерија 04.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17486 Прилеп 22-1043 ДОО Догарт Угостителство Ул. Сотка Ѓорѓиоски бр.24-б Прилеп Пицерија 10.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17487 Прилеп 22-1044 ДООЕЛ Крке Угостителство Ул. Ѓорче Петров бр.79 Прилеп сендвичара 10.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17488 Прилеп 22-1045 ДООЕЛ Пекара Кочоски

Занаетчиско 

производство
Ул.Архиепископ Доситеј бр.97, Прилеп Пекара 11.04.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17489 Прилеп 22-1046 ДООЕЛ Ерко компани 2017 Угостителство Ул.Сотка Ѓорѓиоски бр.14/1А Прилеп гостилница 13.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17490 Прилеп 22-1047 ДООЕЛ Ига трејд Промет со храна с.Свето Митрани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 13.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17491 Прилеп 22-1048 ДООЕЛ Ига пекара

Занаетчиско 

производство
Ул. Филип втори бр.157, с. Кривогаштани Пекара 13.04.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17492 Прилеп 22-1049 ДООЕЛ Пица бар Грација УгостителствоУл.Булевар Гоце Делчев бр.79, Прилеп пицерија 18.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17493 Прилеп 22-1050 ДООЕЛ Дизниленд Трејд Лимитед Угостителство Ул.Јоска Јорданоски бр.4 Прилеп слаткарница 19.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17494 Прилеп 22-1051 ДООЕЛ БВ-2017 Угостителство Ул.Пере Тошев бр.167 Прилеп сендвичара 24.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17495 Прилеп 22-1052 ДООЕЛ Чико Лукс 2017 Угостителство

Ул.Македонски 

Просветители бр.25, 

Кривогаштани гостилница 27.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17496 Прилеп 22-1053 ДООЕЛ Џим Џам Угостителство Ул.Пере Тошев бр.6-Б4, Прилеп игротека 28.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17497 Прилеп 22-1054 ДООЕЛ Чешело Промет со храна Ул.Даме Груев бр.12-А, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17498 Прилеп 22-1055 ДООЕЛ Пожаренка Промет со храна с.Славеј

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17499 Прилеп 22-1056

ДОО Футура Промет со храна
Ул. Партизански Одреди 

бр.13А, Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск

11.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17500 Прилеп 22-1057

ДОО Футура Промет со храна

Ул. Прилепски 

Бранители бр.104, 

Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17501 Прилеп 22-1058 ДООЕЛ СПА Енерџи

Промет со додатоци во 

исхраната

Ул. Киро Пајмакоски бр.16а Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17502 Прилеп 22-1059 ДООЕЛ  Енерџи фит

Промет со додатоци во 

исхраната

Ул. Ген. Васко 

Карангелевски 

бр.лок.зграда 

Македонија, Прилеп

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17503 Ресен
25-208 ВАСИ ШПЕД ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Индустриска бб, 

Ресен
магацин 21.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17504 Ресен
25-209 ЈАФФА-ГРУП ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов бб 

Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук
03.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17505 Ресен

25-210 ХРИВА-ЛИНА ДООЕЛ Угостителство
ул.Иво Лола Рибар бр.7 

Ресен
ресторан

09.03.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17506 Ресен
25-211 СУНА СТАР ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул.Корчуланска бб Ресен

магацин за овошје и 

зеленчук
13.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17507 Ресен

25-212 СТАР СОКАК СТ ДООЕЛ Угостителство
Ул.Кузман Јосифовски 

бр.37 Ресен
ресторан

15.03.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17508 Ресен

25-213 ЛЕМО КОМПАНИ ДООЕЛ Угостителство
Ул.Јосиф Јосифовски бб 

Ресен
пицерија 02.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17509 Ресен

25-214
ДЕЛИС ФУД ДОО Подружница ДЕЛИС ФУД 

бр.877

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.11-ти Октомври бр.78 

Ресен

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17510 Кичево

11-371 ДУТУ ЈАХУ ДЕКС ДООЕЛ-Подружница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Александар 

Македонски бр.201 

Кичево

пицерија 06.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17511

Македонски 

Брод

11-372 ДПТУ ФИЛИПОС ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Ѓорче Петров бр.1 

Мак.Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17512 Кичево

11-373 ДПТУ ДИИН-ЏИМ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Исеин Акиоски бр.22 

Кичево

ресторан

06.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17513 Кичево

11-374 ДПТУУ ЕКСТРА САРАЈ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11ти Септември бр.87 

Кичево

ресторан

14.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17514 Кичево

11-375 ДТПУУ ТУРНИ ДООЕЛ

Останато 

производство,неспомнат

о на друго место

Ул Ѓорче Петров бр.2 

Кичево
кафе бар

30.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17515

Македонски 

Брод

11-376 ДПУТ ЧИФЛИК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Населено место без 

уличен систем бр.1 

с.Белица,Мак.Брод
ресторан

11.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17516 Кичево

11-377 ДПТТУ ПЕТРАНС КОМПАНИ ДООЕЛ

Трговија на мало со 

други стоки на тезги и 

пазари

с.Вранештица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17517 Кичево

11-378

ДПУТПУ ПРЕМИУМ БОСС-А ДООЕЛ, 

Подружница бр.2 РЕСТОРАН БОН СТИЛ 

2017

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Преглово, о.Пласница

ресторан

25.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17518 Кичево

11-379 ДТПУУ ЅИЅА-ПРОМ ДООЕЛ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

с.Грешница-Зајас магацин 27.04.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17519 Кичево

11-380 ДТПУУ ЕУРО ФЉАМУРИ ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

с.Зајас-Кичево

кафе бар

27.04.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17520 Кичево

11-381 ДТУУ ФЕР-ЗАЈАС ХХ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Зајас-Кичево

сендвичара

28.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17521 Демир Хисар
06-75

Занаетчија Зоран Данаил Велјановски 

БУРЕГЏИЛНИЦА УТРО

Производство на бурек и 

бели пецива

ул.Битолска бр.43.Демир 

Хисар
бурекџилница

21.03.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17522 Демир Хисар
06-76 СЕДУМКА ВИОЛЕТА ДООЕЛ Угостителство

ул.29-ти Ноември бр.6 

Демир Хисар
гостилница 23.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17523 Демир Хисар
06-77 МИНОСКИ ТРЕЈД ДООЕЛ Угостителство с.Сопотница

ќебапчилница

30.03.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17524 Демир Хисар

06-78
ЛЕО ДЕЛМАТ ДООЕЛ подружница 

БУРЕКЏИЛНИЦА ТОМ И ЏЕРИ

Производство и промет 

со бурек и бели пецива

ул.Битолска бр.46.Демир 

Хисар
работилница за леб и 

бели пецива

12.04.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17525 Демир Хисар
06-79 БОСТОНИ  ЧИЧКО ТАЉО ДООЕЛ Угостителство

ул.Битолска бр.60 Демир 

Хисар 
ресторан

19.05.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17526 Кратово

13 - 131 ДПТУ ЛИСЕЦ-КОМПАНИ дооел

одгледување на останати 

едногодишни насади и 

посеви

ул. „ Царка Андреева “ 

бр.1 Кратово
магацин 15.02 2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17527 Кратово

13 - 132 ДПТУ ДВА ДРУГАРА ТКИС дооел
трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

ул. „ Гоце Делчев “ бр.54 

Кратово
слаткарница 06.03 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17528 Кратово

13 - 133 ДУТУ ЕМ-АЛ ГРУП дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Плоштад Павел 

Шатев “ бр.18 Кратово
кафе бар

27.03 2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17529 Кратово

13 - 134
ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Гоце Делчев “ бр.56 

Кратово
сендвичара

29.03 2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17530 Пробиштип

23 - 213 ДПТУ ЛЕСНОВСКИ КОНАК дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јордан Стојанов “ 

бр.14 Пробиштип
гостилница 03.02 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17531 Пробиштип

23 - 214 ДПТУ ЛЕСНОВСКИ КОНАК дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

с.Лесново Пробиштип гостилница 03.02 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17532 Пробиштип

23 - 215 ДПТУ ГОСТИЛНИЦА КАЈ ЖАКИ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Јане Сандански “ 

бр.9А с.Злетово 

Пробиштип

гостилница 20.02 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17533 Пробиштип
23 - 216 ДПТУ ИНТЕГРО МАКС дооел

производство на 

мелнички производи

ул. „ Миро Барага “ бр.1 

Пробиштип
мелница 21.03 2017 година

Активност со среден ризик HACCP

17534 Пробиштип

23 - 217
СЗД Бурекчилница СОНЦЕ Марјанчо 

Сергијан Јосифов

производство на леб ; 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.10/А Пробиштип

бурекџилница

02.05 2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17535 Битола

02-1560 ЅИУ ДОО

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храната

ул.Иво Лола Рибар 

бб/Олимписки базен 

Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

23.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17536 Битола
02-1561 ЕНЕРГЕТИКС КОМ ДООЕЛ Оператор со храна 

ул.Солунска бр.242 

Битола
дистрибуција 24.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17537 Битола

02-1562 КАФЕ КОМПАНИЈА ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак бр.98 

Битола
млечен ресторан

27.02.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17538 Битола

02-1563 КАЈ ПАРЧЕТО ДООЕЛ Угостителство
ул.А бр.бб.Ивањевци 

Могила
ќебапчилница

28.02.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17539 Битола

02-1564 АФИОН ГРУП ДООЕЛ Угостителство
ул.Маршал Тито бр.88 

Битола
пицерија 03.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17540 Битола
02-1565 ЗЛАТНА КОРА-СТЕВЛА ДООЕЛ

Занаетчиско 

производство на  кори

ул.4.бр.54.Долно 

Оризари Битола

погон и работилница за 

тестенини
07.03.2017

Активност со среден ризик HACCP

17541 Битола

02-1566 АНА ТЕСТЕНИНИ ДООЕЛ
Занаетчиско 

производство 
ул.15-ти Мај бр.5 Битола слаткарница 07.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17542 Битола
02-1567 КОСМОС КОМПАНИ ДОО

Трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Новачки пат бр.бб 

Битола
магацин 09.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17543 Битола

02-1568

Занаетчија Наташа Ице Гулабовска- 

Георгиевска СЛАТКАРСКА РАБОТИЛНИЦА 

НАТАША

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Прохор Пчински бр.6 

Битола работилница за слатки, 

торти и сладолед

10.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17544 Битола

02-1569 АНА-ВИКТОРИЈА ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Ѓорче Петров бр. 11А 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17545 Битола

02-1570
ЕЛЕНИ ПЛУС ДООЕЛ Подружница ЕЛЕНИ 

ПЛУС 
Угостителство

ул.Прилепска 

бр.2.Битола
гостилница 15.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17546 Битола

02-1571
ЕЛЕНИ ПЛУС ДООЕЛ Подружница ЕЛЕНИ 

ПЛУС 
Угостителство

ул.Александар Турунџев 

бр.8 Битола
гостилница 15.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17547 Битола

02-1572 ЕЛЕНИ ПЛУС ДООЕЛ Угостителство
ул.Партизанска бр.16, 

Битола
ресторан

15.03.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17548 Битола
02-1573

ПЗУ ЕУРОФАРМ Подружница ЕУРОФАРМ 

ШИРОК СОКАК
Аптека

ул.Широк Сокак бр.97 

Битола

промет со додатоци во 

храна
21.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17549 Битола

02-1574
ТЕХНОМЕТАЛ Н.Ц.Т ДООЕЛ Подружница 

ЕЛМАР 1 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.АСНОМ бр.1 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17550 Битола

02-1575 МАРКПЕТ СТ ДООЕЛ Угостителство
ул.3 бр.57 с.Дихово, 

Битола
гостилница 28.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17551 Битола

02-1576 РОЈАЛС МЕАТ ДООЕЛ Угостителство
ул.Моша Пијаде бр.15 

Битола
гостилница 03.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17552 Битола

02-1577 ВАТЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Димитар Илиевски 

Мурато бр. 28 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17553 Битола

02-1578 ТРИНИТИ ТРЕЈД ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Широк Сокак бр. 143 

А Битола
кафе бар

12.04.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17554 Битола

02-1579 КАНДИ МАРКЕТ ДОО Подружница ТОБАКО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. Димитар Илиевски 

Мурато бр. 2 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17555 Битола
02-1580 ПРИЗМА МЕДИА ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Кланица бр.6/2/8 

Битола
магацин 24.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17556 Битола

02-1581 КРИМ-18 ДООЕЛ Угостителство
ул.Св.Нектари Битолски 

бр.120, Битола
бифе

28.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17557 Битола

02-1582 МАРЕТИ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Јанче Мурџевски бр.2 

А Битола
пекара 03.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17558 Битола

02-1583 ДАДОАН ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспомнати 

на друго место

ул.Милтон Манаки бр.55 

Битола
магацин 03.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17559 Битола

02-1584 ФЕНИКС КЕЈК АРТИСТ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Ацо Караманов бр.12 

Битола работилница за леб и 

бели пецива

08.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17560 Битола

02-1585 ЧОРБАЏИИ ДООЕЛ угостителство

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.42 

лам2 лок.39 Битола

гостилница 08.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17561 Битола

02-1586 ПУРДЕ ТРЕЈД ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Димитар Илиевски 

Мурато бр.28 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17562 Битола

02-1587 ДАВИСТА КОМПАНИ ДООЕЛ
Производство на готови 

јадења и оброци

ул.Мечкин Камен бр. 32 

Битола
 кујна

10.05.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17563 Битола

02-1588 ДЕЛИКАТЕС ЕМ 87 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Генерал Васко 

Карангелевски бр.4  

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17564 Битола

02-1589 ДЕЛИКАТЕС ЕМ 87 ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Пецо Божиновски 

бр.82 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17565 Битола
02-1590 НО НАМЕ КАФЕ ДООЕЛ угостителство

ул.Широк Сокак бр.85 

Битола кафе бар
17.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17566 Битола

02-1591 СИНПЕКС ДОО Подружница Царински склад

Складирање на предмети 

и  материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храната 

ул.Воден бр.25 Битола

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

18.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17567 Струга

28-627
ДУТУ Али Компани 2017 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

с.Лабуништа - Струга

кафе бар 09.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17568 Струга

28-628
ДУТУ ТДУ Пепи увоз-извоз с.Велешта Струга 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.2 

Струга
гостилница

15.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17569 Струга

28-629
ДТГМУ Тинекс-МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Елпида Караманди 

бр.1 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17570 Струга

28-630
ДТГМУ Тинекс-МТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Елпида Караманди 

бр.1 Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 01.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17571 Струга

28-631 ДПТУ Дино Елзе ДООЕЛ Струга угостителска
ул.Маршал Тито бр.101 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17572 Струга

28-632 ПЗУ-аптекаЗегин Фарм Скопје Аптеки
ул.,Маршал Тито бр.2/1 

Мислешево Струга

промет со додатоци во 

храна
3/20.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17573 Струга

28-633 ДПТУ Аванти 2017 Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Борис Кидриќ 

бр.25 Струга
пицерија

24.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17574 Струга

28-634 ДТУ Берлина Миа ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Езерски Лозја бр.505А 

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна
24.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17575 Струга

28-635 ДТУ Дрини Фаст Фуд ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.1-А1-

1 Струга

ќебапчилница 04.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17576 Струга

28-636 ДДПТУ Едмонд Комерц 15 ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Македонска бр.1 

Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

4/6/62017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17577 Струга

28-637 ДУПТУ Аурора 2017 ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.1/1-4 

Струга

сендвичара

4/10/62017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17578 Струга

28-638 ТДУТУ Хасена ДООЕЛ с.Лабуништа Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Лабуништа - Струга пицерија

12.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17579 Струга

28-639 ТДПТУ Елта Ком 2015 ДОО увоз-извоз Струга угостителска
ул.Ристо Крле бр.барака 

5 Струга
млечен ресторан 20.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17580 Струга

28-640 ТДПТУ Пица Ангела ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.2 

Струга
пицерија

27.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17581 Струга
28-641 ДУПТ Дизниленд игра 2012 ДООЕЛ Стуга угостителска

ул.Кеј Борис Кидриќ 

бр.1/1-кат пр. Струга игротека 27.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17582 Струмица

29-1194 ДМППИ Јуникс ДОО Скопје
 Трговија на големо, 

извоз на свежо овошје и 

зеленчук

с. Јосифово бб магацин 21.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17583 Струмица

29-1195 ТД Роби Маркети ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Димитар Влахов бр.78 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск21.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17584 Струмица

29-1197 ДПТУ Леоми Кафе Компани ДОО Струмица
 Друга трговија на мало 

вон продавници,тезги и 

пазари

ул. Гоце Делчев бр.6 Струмица магацин 28.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17585 Струмица

29-1198 ДУТУ Кај Ками ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Васил Сурчев бр.11 Струмица гостилница 03.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17586 Струмица

29-1199 ТД Вева ДООЕЛ Струмица

 Трговија на мало со леб 

,печива во 

специјализирани 

продавници

с.Куклиш бр.101  Струмица

бурекџилница

09.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17587 Струмица

29-1200 ДУТП Парастела - Трејд ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити кекси 10.71

Бул.Маршал Тито бр.1-1 Струмица

млечен ресторан

09.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17588 Струмица

29-1202 ТП ГерасимЗдравко ДогазанскиТони Миливое Михајлов
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Браќа Миладинови бб. Струмица пицерија 16.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17589 Струмица

29-1203 ДПТУ Јордан - ДМД ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Климент Охридски бр.53   Струмица гостилница 22.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17590 Струмица

29-1204 ДПТУ Кофи Стоп Ким Струмица

 Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. Младинска бр3 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17591 Струмица
29-1205 ДТУ Колчак ДООЕЛ Струмица Неспецијализирана трговија на малоул 5 ТИ Ноември бр.2 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17592 Струмица

29-1206 ДПТУ ЕГЕ - Дарин ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Благој Ј. Мучето бр.1 Струмица

сендвичара

31.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17593 Струмица

29-1207 ДПТУ Пакетов - Компани ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

22 РИ Декември бр.8 Струмица

ресторан

31.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17594 Струмица
29-1208 ДПТУ Саут - Експорт ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул. Славчо Василев бр.10 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
31.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17595 Струмица
29-1209 ДПТУ Тови Трејд ДООЕЛ с. Просениково

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Просениково бр. 77 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
31.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17596 Струмица

29-1210 ДТУП Пукет - Консалт - ДС ДООЕЛ Струмица

 Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул. Херој Карпош бр.2-А СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17597 Струмица
29-1211 ДПТУ Витанов - Б Компани ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Турново бр.152 Босилово

магацин за овошје и 

зеленчук
11.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17598 Валандово

29-1212 ЈОУДГ Калинка с. Удово Валандово
Дејности на дневна 

социјална заштита  на 

деца

ул. Гоце Делчев бр 8 с. Удово Валандово

 кујна

11.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17599 Струмица
29-1213 ДПТУ Елико Олива Гарден ДООЕЛ СкопјеПроизводство на масла и мастиИндустриска бр 11 с.Раброво Валандово

производство на масло и 

производи од масло
11.04.2017

Активност со среден ризик HACCP

17600 Струмица
29-1214 ДПТУ Земпромет - Компани ДООЕЛ с. Сарај

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул Ленинова бр.13 В Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
11.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17601 Струмица

29-1215 ДТ Белвас - Промет ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Браќа Миладинови бр.23. СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск11.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17602 Струмица

29-1216 ДТ Белвас - Промет ДООЕЛ Струмица
Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна пијалоци и тутун

ул.Гоце Делчев бб Струмица магацин 11.04.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17603 Струмица

29-1217 ДТУ Хоризонт ДООЕЛ С. Турново Босилово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с. Турново бр.80 БосиловоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск13.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17604 Струмица
29-1218 ДПТУ А1225грикохран ДОО с. Добрејци Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Добрејци бр. 229/А Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17605 Струмица
29-1219 ДТПУ Донев Фреш Продукт ДООЕЛ С. Куклиш Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с. Куклиш бр 219 Струмица

магацин за овошје и 

зеленчук
05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17606 Струмица
29-1220 ДТПУ Агротим ДООЕЛ с.Пиперево Василево

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Бориево Босилово

магацин за овошје и 

зеленчук
05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17607 Струмица
29-1221 ДПТУ Американбар - ИНК ДООЕЛ СтрумицаПодготовка и послужување на пијалоциул. Моша Пијаде бр.11 Струмица

кафе бар
05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17608 Струмица

29-1222 ДПТУ Бека Креатионс ДООЕЛ Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити 10.71

ул.. Благој Мучето бр.28 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск12.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17609 Струмица

29-1223 ДПТУ Хит маркет Трејд ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Банско бр. 182 А СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск12.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17610 Струмица

29-1224 ДТПУ Цикара - СХС ДООЕЛ Ново Коњарево Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Смолари бр.65 Ново Селохипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск15.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17611 Струмица

29-1225 ДТУ Енџои Фоодс ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Гоце Делчев бб струмица

сендвичара

16.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17612 Струмица

29-1226 ДУТП Валела - Хоме  ДООЕЛ с.Секирник Босилово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Секирник бр.22 Босилово

сендвичара

18.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17613 Куманово

26-1099 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.627 бр.4 КумановоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск09.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17614 Куманово

26-1100 ДТ КИТ-ГО ДООЕЛ Штип

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.627 бр.4 Куманово

 кујна

09.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17615 Куманово

26-1102
ДУТУ СИТИ ЧИКЕН ОФИЦИАЛ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.11-ти Октомври бр.62 

Куманово
гостилница 24.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17616 Куманово

26-1104
ДУТУ СИТИ ЧИКЕН ОФИЦИАЛ ДООЕЛ 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.43 

Куманово
гостилница 27.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17617 Куманово

26-1105
ДПТУ МИКИ МАУС КЛУБ-ХАУС ДООЕЛ 

Куманово

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспоменати на друго 

место

Ул.Ѓорче Петров бр.64 

Куманово

 кујна

28.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17618 Куманово

26-1106 ДПТУ КАПРИОЛЕ ДООЕЛ Куманово
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Народна Револуција 

бр.108 А Куманово
кафе бар

10.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17619 Куманово

26-1107 ДПТУ ЦРНО БЕЛИ СВЕТ ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Пиринска 

Македонија бр.32/2-5 

Куманово
сендвичара

14.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17620 Куманово

26-1108 ДПТУ АНФИ ДООЕЛ Куманово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Гоце Делчев бр.3 

Куманово
гостилница 17.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17621 Куманово

26-1109 ТДПУ ЕЛИДА ДОО Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул. Видое Смилевски - 

Бато бр.43  Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17622 Куманово

26-1110
ДПТУ ДА-БО ПРОМ ДООЕЛ с.Режановце-

Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

с.Режановце КумановоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск22.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17623 Куманово

26-1111 ДПТУ КАФЕ БУЕН ДОО Куманово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Тоде Мендол бр.1 А 

Куманово

кафе бар

24.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17624 Куманово

26-1112
ТД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.100 бр.51 Куманово гостилница 24.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17625 Куманово

26-1114 ДТУУ КАФЕ МЕ ЉАЈМ ДООЕЛ Куманово
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.11-ти Октомври бр.33 

Куманово
кафе бар

28.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17626 Крива Паланка

14-377 ТП КРИВОРЕЧКА 2016  Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Наско Тамбурков 

бр.10 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.02.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17627 Крива Паланка

14-378
ДПТУ ПАРК ГИНОВЦИ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Гиновци Ранковце

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна(печење на месо и 

производи од месо -  

послужување на шалтер)

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 162 Крива Паланка
гостилница 02.02.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17628 Крива Паланка

14-379 ТП ПИВНИЦА ЈМ 2017 Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 130 Крива Паланка
гостилница 06.02.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17629 Крива Паланка

14-380 ТП ВАЛТЕМА НОВА Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр. 252 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.02.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17630 Крива Паланка

14-381 ТП ГЛУМАЦ ШЕМА Ранковце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Петралица Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.02.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17631 Крива Паланка

14-382
ДПП Промес ДОО увоз извоз Скопје 

Подружница Промес Крива Паланка бр.279

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.169 Крива Паланка
сендвичара

15.02.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17632 Крива Паланка

14-383

ДППУ Бисер-Велинче увоз-извоз  ДООЕЛ 

Крива Паланка- Подружница БИСЕР еден 

Крива Паланка

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.17-та Македонска 

Бригада бр.27А Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.02.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17633 Крива Паланка

14-384 ТП БИЛЕ-колонијал с.Петралица о.Ранковце 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Петралица Ранковце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.02.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17634 Крива Паланка

14-385 ТП ЈОЦО ХИТ ТРЕЈД с.Огут Крива Паланка

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

с.Огут

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.02.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17635 Крива Паланка

14-386 СИОМИ Орце ДООЕЛ Крива Паланка

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бб Крива Паланка
сендвичара

13.03.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17636 Крива Паланка

14-387
ДПТУ ПРИМА АЛФА ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.85 Крива Паланка
ноќен бар

16.03.2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17637 Крива Паланка

14-388 ТП СНЕЖАНА ТРЕЈД Крива Паланка

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници (материјали 

и производи што доаѓаат 

во контакт со храната)

ул.Маршал Тито бб 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.03.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17638 Крива Паланка

14-389
ТП ИЗАБЕЛА ДЕЈ с.Мождивњак Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Мождивњак Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.03.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17639 Крива Паланка

14-390
ЕУРО ТАБАК ДОО Скопје - Подружница 

Крива Паланка

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.28А Крива Паланка
магацин 07.04.2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17640 Крива Паланка

14-391
ДПТУ ДСБ ТРЕЈД 2017 ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.16 

Крива Паланка

ресторан

31.03.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17641 Крива Паланка

14-392 ТП НИЈО Ѓ 2016 Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Ратко Минев бр.57

 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.04.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17642 Крива Паланка

14-393
ЦОБЕ 2002 ДООЕЛ експорт-импорт Крива 

Паланка

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бб Крива Паланка
шанкови 02.05.2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17643 Крива Паланка

014-214
ДООЕЛ Маркетинг -НС 

Крива Паланка

Трговија со месо и месни 

производи во 

специјализирани 

продавници

ул.Св. Јоаким Осоговски 

бр.164А Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.04.2013 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17644 Кичево

11-382 ТПП ПЕКАРА ГОАЛЕКСЕЈ ТП

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул. Гоце Делчев пекара 08.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17645 Кичево

11-383 ДПТУ ПАРАДИСО КЕЈК ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул.Мирко Милески бр.9 слаткарница 09.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17646 Кичево

11-384 ДТПУ КРАГУЕСКИ ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул. 4 ти Јули бр.108 

Кичево
млечен ресторан

16.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17647

Македонски 

Брод

11-385 ДПУТ РЕСТОРАН-ЧИФЛИК ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 7-ми Септември бр.3 

с.Белица,Мак.Брод

ресторан

25.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17648 Кичево

11-386

ТДПТП Колески Ќире ЕКСТРА-СКОПСКО 

увоз-извиз Косел ДООЕЛ-Подружница  

Стовариште Кичево

Трговија на мало со 

пијалоци во 

специјализирани 

продавници

ул.Магистрален пат 

бр.58 Кичево

промет со алкохолни и 

безалкохолни пијалоци
30.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17649 Кичево

11-387

ТДПТП Колески Ќире ЕКСТРА-СКОПСКО 

увоз-извиз Косел ДООЕЛ-Подружница 

Магацин Стовариште Кичево

Трговија на големо со 

пијалаци

ул.Магисртален пат 

бр.58 Кичево
магацин 30.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17650 Кичево

11-388
ДКПУ ПАРТИС СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ-

подружница КАНТИНА КСС Кичево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Технолошко 

индустриска развојна 

зона Кичево
 кујна

23.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17651 Кичево

11-389
ДУТСУ МИМОЗА 2007увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Колибари Кичево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Населено место без 

уличен систем бб 

с.Колибари
ресторан

28.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17652 Кичево

11-390
ДПТУ ЛАМО ТРЕЈД ДМА увоз - извоз 

ДООЕЛ Кичево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Населено место без 

уличен систем  бр.1 

Превој-Стража 

с.Тајмиште ,Кичево ресторан

07.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17653 Кичево

11-391 DPT Blaifa DOOEL

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

с. Крапа Македонски 

Брод

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво

11.07.2017

Активност со низок ризик HACCP

17654 Кичево

11-392 ДППУ РИМАЈИ ДООЕЛ Кичево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници ,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Борис Дамјаноски 

бр.1 Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17655 Кичево

11-393
ДУУТ RESTORAN АЛТАН ДООЕЛ 

с.Пласница Кичево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Населено место без 

уличен систем бр.6 

с.Пласница
ресторан

25.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17656

Македонски 

Брод

11-394 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр.2 

Мак. Брод

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17657 Кичево

11-395

ТДТПУУ МАРГАРИТКА БЕЛА ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Левче Стефаноски 

Тарзан бр. 64 Кичево
работилница за слатки, 

торти и сладолед

28.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17658 Радовиш

24-246 ДУТУ ПССК Латен ДОО Радовиш

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Свети Спасо 

Радовишки бр. 45 

Радовиш

гостилница 08.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17659 Радовиш

24-247 ДППЗП Флорес ДОО Радовиш
Трговија на големо со 

кафе,чај, какао и зачини

Индустриска бб. 

Радовиш

Магацин за додатоци во 

храна
08.06.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17660 Кратово

13 - 135 ДУПП АНТИКО АС дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Гоце Делчев “ бр.24 

Кратово
гостилница 11.05 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17661 Кратово

13 - 136 ДТУП МАРСА ПРОМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јосиф Даскалов “ 

бр.24 Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.05 2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17662 Кратово

13 - 137 ДТУП МАРСА ПРОМ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Карши бавча “ бр.2 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.05 2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17663 Кратово

13 - 138 ДПТУ МЕРЦЕДЕС ФУЛ дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ Браќа Миладинови 

“ бр.1 Кратово
гостилница 22.06 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17664 Кратово

13 - 139 ДПТУЗ СЕНЕСИЈА КОМЕРЦ дооел

друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Вера Јоциќ “ бб 

Кратово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.06 2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17665 Кратово

13 - 140 ДТУ КРАТКАФЕ-ИН дооел
трговија на големо со 

кафе, чај, какао и зачини

ул. „ Вера Јоциќ “ 17 

Кратово
магацин 07.07 2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17666 Ресен

25-215
ДИНАМИКА Димче ДООЕЛ Подружница 

МИЛЕНИУМ
Угостителство

ул.29-ти Ноември бр.6, 

Ресен
ресторан

14.06.21017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17667 Ресен
25-216

МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница Продавница 

бр.5 МИЛЕНА ЦЕНТАР

Трговија на мало со бели 

пецива

ул.11-ти Октомври бр.78 

Ресен

промет со бели пецива и 

бурек
19.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17668 Ресен

25-217
МИЦАЛЕ ДООЕЛ Подружница-Пекара  

МИЛЕНА 

Производство на 

леб;слатки, (колачи и 

торти) во свежа состојба 

и бисквити (кекси)

ул.11-ти Октомври бр.78 

Ресен
пекара 19.07.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17669 Пробиштип
23 - 219 ДПТУ ДОСЕВ & ПЕЛА дооел

трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. „ Миро Барага “ бб 

Пробиштип
магацин 16.05 2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17670 Пробиштип

23 - 220 ДПТУ МЕТАПРО дооел

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. „ 3-ти Април “ бр.2 

с.Добрево Пробиштип
 кујна

16.05 2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17671 Пробиштип

23 - 221 ДТУ ТОМИ-НИКИ дооел

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул. „ Јаким Стојковски “ 

бр.42А Пробиштип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05 2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17672 Пробиштип

23 - 222 ДПТУ АЕРУС дооел

откуп и преработка на 

шумски плодови и 

култивирано овошје

ул. „ Миро Барага “ бр.1Г 

Пробиштип
магацин 23.05 2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17673 Струга

28-642
ТДУПТУ Рома 1996 ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Плоштад на 

револуцијата бр.2 Струга
пицерија

05.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17674 Струга

28-643
ТДУПТУ Рома 2015 ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорѓи Ѓоргон бр.5 

Струга
пицерија

05.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17675 Струга

28-644
ДПУТ Луан Ком 2017 увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Калишта Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Калишта -  Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17676 Струга

28-645 ТДПГТУ Тимст Струга ДООЕЛ
Производство на печки и 

горилници

ул.Индустриска зона б.б. 

С.Мороишта - Струга

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна 10.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17677 Струга

28-646
ДУУ Тим Сириус 2017 ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Борис Кидриќ бр.8 

Струга
гостилница

29.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17678 Струга

28-647
ДПУТ Кафе бар пицерија Алмико увоз-извоз 

ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.21 

Струга

ресторан 06.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17679 Струга

28-648 ДПТУ Дрезда 1981 ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пролетерски Бригади 

бр.19 Струга
слаткарница

06.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17680 Струга

28-649 ДУТУ Вотра Донер ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул.Маршал Тито бр.46 

Струга
бурекџилница 12.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17681 Струга

28-650 ДПТУ Матадор-1996 Струга ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.1Ц 

Струга

ресторан 15.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17682 Струга

28-651
ТДПТУ Алнега - Комерц увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.15-ти Корпус бр.26 

Струга

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна 15.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17683 Струга

28-652
ДПТУ Бестар-Диар ДООЕЛ увоз-извоз 

Велешта Струга

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Кеј Борис Кидриќ бр.9 

Струга
шанкови 

16.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17684 Струга
28-653 ПЗУ-аптека Зегин Фарм Скопје Аптеки с.Радолишта - Струга

промет со додатоци во 

храна 20.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17685 Струга

28-654
ТП Фикрије Сулејман Рамаданоска Маида 

2017 ТП с.Октиси Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Октиси - Струга

сендвичара 22.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17686 Струга

28-655
ДУТУ Метрополис ИГ 2017 ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.7 

Струга

ресторан 22.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17687 Струга

28-656
ДУПТУ Мифтари Груп 2017 ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Борис Кидриќ 

бр.зграда 2/1 Струга
слаткарница

07.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17688 Струга

28-657
ТДПТУ Рибен ресторан Ривиера ДООЕЛ 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.110 

Струга

ресторан 13.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17689 Струга

28-658 ДТУ Берлина Миа ДООЕЛ увоз-извоз Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Езерски Лозја бр.505А 

Струга

работилница за леб и 

бели пецива

13.07.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17690 Струга

28-659
ТДПТУС Јованоски Холдинг ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Димитар Влахов бр.27 

Струга

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
18.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17691 Струга

28-660 ,,МАКПЕТРОЛ,, АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

o.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
31.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17692 Струга

28-661 ТДТПУ Арти-2013 Муамер ДООЕЛ Струга 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ристо Крле бр.46А 

Струга

кафе бар 03.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17693 Струмица

29-1227 ДПТУ Абдулсамет ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. 5 ТИ Ноември бр.180 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск31.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17694 Валандово
29-1228 ДПТУ Денмарк - Трејд ДООЕЛ С.Јосифово Валандово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул.Димитар Гунов бр.42 с.Јосиф. Валанд.Магацин за овошје и зеленчук 31.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17695 Струмица

29-1229 ДПТУ Гостилница Младост ДООЕЛ Ново Село
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Невена Георг. Дуња бр. 2 Ново Село гостилница 08.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17696 Струмица

29-1230 Виел Керамика Груп ДООЕЛ Струмица

Производство на 

керамички предмети за 

домакинствата и 

керамички украсни 

предмети

с.Дабиле бр.132 Струмица

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

08.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17697 Струмица

29 - 1231 ДПТУ Макви Донатс ДОО Струмица

Производство на 

леб,слатки  колачи,торти 

во свежа состојба и  

бисквити ( кекси )10.71

ул. Младинска бр. 16 Струмица

работилница за слатки, 

торти и сладолед

08.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17698 Струмица

29-1232 ДПТУ Макви Донатс ДОО Струмица

Трговија на мало солеб, 

печива колачи и слатки 

воспецијализирани 

продавници

ул.. Благој Мучето бр.12 Струмица слаткарница 08.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17699 Струмица

29-1233 ДПТУ Виком ДГ ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Младинска бр. 9 Струмица

сендвичара

08.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17700 Валандово

29-1234 ДПТУ Бако Љупчо ДООЕЛ Валандово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Маршал Тито бр.42 Валандово

ќебапчилница

13.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17701 Струмица

29-1235 ДТУ Ново Место -ВН ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јанко Цветинов бр.48 А Струмица

ќебапчилница

15.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17702 Струмица
29-1236 ДПТУ Спартан Мит ДООЕЛ СтрумицаПодготовка и послужување на пијалоциул. Благој Ј.Мучето бр.12 Струмица

кафе бар
15.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17703 Битола

02-1592 ОНИ ЧОРБЕВСКИ ДООЕЛ Угостителство

ул.Добривоје 

Радосављевиќ бр.3,  

Битола кафе бар

26.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17704 Битола

02-1593 АЛМАСТ ТРЕЈД ДООЕЛ
Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Тошо Даскало бр.22 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17705 Битола

02-1594 ПКПФ ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Васко Карангелевски 

бр.41/лам.4 лок.104 

Битола
бурекџилница

05.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17706 Битола

02-1595
ШИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Подружница Магацин 

ШИК КОМЕРЦ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Шералти  бб Битола магацин 05.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17707 Битола
02-1596 БИЗНИС КРЕАТИВ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.65 

Битола кафе бар
12.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17708 Битола

02-1597 АНА БОНИТО ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Иљо Џаконовски 

бр.13 Битола

бурекџилница

14.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17709 Битола

02-1598
АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Подружница 

АНГРО-МАРКЕТИНГ СОЛУНСКА 2

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Солунска бр.198 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17710 Битола

02-1599
АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Подружница 

АНГРО-МАРКЕТИНГ НОВА БИТОЛА

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Јанко Палигора бр.2 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17711 Битола

02-1600 Г-Т КОМПАНИ ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

Ул.Широк Сокак бр.55 

Битола

кафе бар

21.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17712 Битола

02-1601 ТАМБА-ЛАМБА ДООЕЛ

Производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Романија бр.8 Битола пекара 11.07.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17713 Битола

02-1602 ПОЗИТАНО ДООЕЛ Угостителство
ул.Широк Сокак бр.18 

Битола
пицерија 11.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17714 Битола

02-1603 ИНТЕР-97 ДООЕЛ
Производство за бели 

пецива и бурек

ул.Стерјо Ѓоргиев бр.6 

Битола

работилница за леб и 

бели пецива
12.07.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17715 Битола

02-1604 ПРО-КОМЕРЦ АНФИ ДООЕЛ Подружница 5 

Трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

продавници

ул.8-ми Септември бр.12-

В Битола
промет со брашно 13.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17716 Битола

02-1605
ПРО-КОМЕРЦ АНФИ ДООЕЛ Продавница 

ПРО-КОМЕРЦ АНФИ

Трговија на мало со нови 

производи во 

специјализирани 

продавници

ул.Цветан Димов бр.7 

Битола
промет со брашно 13.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17717 Битола

02-1606 Задруга на потрошувачи АРТИКУЛТУРА Угостителство
ул.Браќа Мингови бр.7 

Битола 
бифе

17.07.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17718 Битола

02-1607 АЛНАСЕР 2000 КОМПАНИ ДОО

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода

с.Гермијан, Битола
производство и паковање 

на вода
25.07.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

17719 Битола

02-1608 БРИОНИ ДОБРЕ ДООЕЛ Угостителство
ул.Св.Нектариј Битолски 

бр.42, Битола
гостилница 25.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17720 Битола

02-1609
АНДРЕА ПРОМ ДООЕЛ Подружница Андреа-

Иван број 5 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Кланица бр.10/8, 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17721 Битола

02-1610
ЖИТО ДООЕЛ Подружница бр.58 ЖИТО 

МАРКЕТ Битола-2

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Леринска бр.41, 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17722 Куманово

26-1115 ТДПУ ЕЛИДА ДОО Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун-

угостителство

Ул. Видое Смилевски - 

Бато бр.43  Куманово
пекара 06.04.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17723 Куманово

26-1117
ДТПУ НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ 

Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.1 бр.20 КумановоХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск13.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17724 Куманово

26-1118 ДУТУ БИРДЕВСКИ ДООЕЛ Куманово
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.1 Куманово
ноќен бар

18.04.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17725 Куманово

26-1119 ДУТУ БИРДЕВСКИ ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.1 Куманово
гостилница 18.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17726 Куманово

26-1120 ДУТУ БИРДЕВСКИ ДООЕЛ Куманово
Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Плоштад Маршал 

Тито бр.1 Куманово
шанкови 18.04.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17727 Куманово

26-1121 ДПТУ СНЕЈГО ДООЕЛ Куманово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Гоце Делчев бр.48 

Куманово

млечен ресторан

25.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17728 Куманово

26-1122  ДПТУ МЕЏИК ЛЕНД ДООЕЛ Куманово

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспоменати на друго 

место

Ул.Лесковачка бр.59 а 

Куманово

 кујна

25.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17729 Куманово

26-1123
Занаетчија Бурекџилница ВАРДАР Јовица 

Дамњановски Куманово

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Драган Стопаревиќ 

бр.66 Куманово

бурекџилница

03.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17730 Куманово

26-1124
Затвор Куманово со отворено одделение во 

Крива Паланка с.К`шање Куманово

Други неспоменати 

органи на државна 

власт.Регистар на 

субјекти основани по 

закон.

С.К`шање бб Куманово

 кујна

09.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17731 Куманово

26-1125
Занаетчија МЕКА БОЈАНА Весна 

Трифуновска Куманово

Производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Ул.Октомвриска 

Револуција лок.Табакана 

бб Куманово

бурекџилница

09.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17732 Куманово

26-1126 ДПТУ ДВА БЛИЗНАКА ДОО Куманово

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.100 (Карпош) бр.77 

Куманово

бурекџилница

09.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17733 Куманово

26-1127 ДПТУ НИКО-СТЕФ ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска бр.35 

Куманово

кафе бар

15.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17734 Куманово

26-1128
ТП ТП ПОПОВА ШАПКА-АС Џеват Фередин 

Јусуфи Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Маршал Тито бр.21 

Куманово

промет со зрнести 

производи
19.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17735 Куманово

26-1129
ДТУ ВИЕНА ПЕТРОЛ ДООЕЛ с.Јосифово 

Валандово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Војник бб Старо Нагоричане

ресторан

22.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17736 Куманово

26-1130
ДТУ ВИЕНА ПЕТРОЛ ДООЕЛ с.Јосифово 

Валандово

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници-промет со 

храна

с.Војник бб Старо Нагоричане

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17737 Куманово

26-1131 ДПТУ ЛАТИНА ЛТ ДООЕЛ Куманово

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Гоце Делчев бр.56А 

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17738 Куманово

26-1132 ДПТУ ЛАТИНА ЛТ ДООЕЛ Куманово

Трговија на мало со 

леб,печива,колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Браќа Рибар бр.119 

Куманово
слаткарница 29.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17739 Куманово
26-1133

ДПТУ ЛИБЕРТИ СТИЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 

Куманово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.11-ти Ноември бр.81 

Куманово
магацин 31.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17740 Куманово

26-1134 ДГПТУ НК&Г ДООЕЛ Куманово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич бр.4 

Куманово
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск01.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17741 Куманово

26-1135 ДПТУ МИРГОС-КОМЕРЦ ДООЕЛ Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Карл Маркс бр.43 

Куманово
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск05.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17742 Куманово

26-1138
ТПУ ТП ДЕМИ ЕКСКЛУЗИВ Али Хасан 

Џемаили Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.ЈНА бр.108 /Зелен 

пазар Куманово

сендвичара

08.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17743 Куманово

17-1049 ДТУТУ КОННЕКТ 2016 ДООЕЛ
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Локалитет Гарнизон 

бр.2-12 Куманово
пицерија 09.08.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17744 Куманово

17-1055 ДУПТ ЗОНА I ДООЕЛ Куманово

Производство на  леб; 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Јоско Илиевски бр.45 

Куманово
магацин 19.09.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17745 Куманово

17-1061
ТПУ ТП ТРГОВСКИ БАР Стефан Горан 

Алексиевски Куманово

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Теофан Економов 

бр.8 Куманово
кафе бар

29.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17746 Куманово

17-1062 ДТУ ЕУРО ТАБАК ДОО Скопје
Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.1 

Куманово

магацин 29.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17747 Куманово

17-1064 ДПТУ ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Козјачка бр.12 

Доброшане Куманово

работилница за 

конфекционирање на 

храна

10.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17748 Куманово

17-1070
ТПУ ТП ЕКСТРА-БУРГЕР СЕМ Садат Евзи 

Мемиши Куманово

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.3-та МУБ бр.42 Куманово

сендвичара

18.10.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17749 Куманово

17-1072 ДТУГУ ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.Ѓорче Петров бб 

Куманово
пекара 04.11.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17750 Куманово

17-1084 ЈОУД-ДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово
Дејности на дневна 

социјална заштита на 

деца

 Ул.Братство-Единство 

бр.16А Куманово
 кујна

06.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17751 Куманово

26-1096 ДПТУ КУДЕ ЛЕНУ ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Рибар бр.7 

Куманово

сендвичара

27.01.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17752 Куманово

26-1101 ДПТУ МО-ША МЕЛ ДООЕЛ Куманово

Дејности кои се 

извршуваат после 

собраните посеви

С.Младо Нагоричане бб 

Старо Нагоричане
магацин 10.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17753 Куманово

26-1113 ДПТУ БУЃО ШОФЕР БАР ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Доне Божинов бр.42 

Куманово
гостилница 28.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17754 Крива Паланка

14-394 ТП ТЕДИ-АН-РИО Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Јоаким Осоговски 

бр.137Е Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.05.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17755 Крива Паланка

14-395
ДУТУ КАЈ ЧКАЉА ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Конопница Крива 

Паланка

ќебапчилница

01.06.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17756 Крива Паланка

14-396
ДПТУ ВЕБИ ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Костур Крива 

Паланка(Рудник  

Тораница)
 кујна

01.06.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17757 Крива Паланка

14-397
ДПТУ МАЛЕШ Димча ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба

ул.Маршал Тито бр.79 

Крива Паланка
магацин 07.06.2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17758 Крива Паланка

14-398 ТП ЕЛИТ ПИЦЕРИЈА Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јоаким Осоговски 

бр.76 Крива Паланка
пицерија 08.06.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17759 Крива Паланка

14-399 ТП ЗЛАТЕН БИСЕР Крива Паланка

Производство на 

останати прехранбени 

производи, неспоменати 

на друго место

ул.Јоаким Осоговски 

бр.56 Крива Паланка

бурекџилница

08.06.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17760 Крива Паланка

14-400

ДУТУ ФИЛИПОВСКИ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-

извоз Крива Паланка-Подружница 

ФИЛИПОВСКИ ТРЕЈД ЕДЕН с.Узем Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Узем Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.06.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17761 Скопје 26-7216  ДПТУ ЛАРИНА ИМПЕКС ДООЕЛ Скопје производство на леб,слатки (колачи и торти) во свежа состојба и бисквитиул.1 бр.87 А Трубарево
слаткарница

27.02.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17762 Скопје 26-7217

 ДПТУ СВИТ ЛИТЛ БЕЈКЕРИ ЛУНА ДООЕЛ 

Скопје производство на леб,слатки (колачи и торти) во свежа состојба и бисквити

ул.Александар 

Урдаревски 

бр.15/лок.674 Скопје бурекџилница 27.02.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17763 Скопје 26-7218

 ТП ППП ЈК ЛАЈКА Јани Анастас Курте 

Скопје Угостителска дејност

ул.Орце Николов бр.103 

Скопје кафе бар 27.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17764 Скопје 26-7220  ДТУ БИО ДОМЕСТИК ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо и 

мало со  производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Качанички пат бр.бб 

Скопје магацин 02.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17765 Скопје 26-7221  ДСПТ ЛТХ СЕРВИС ДОО Скопје 

Трговија на големо со  

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Првомајска-18 бр.25 

Скопје магацин 02.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17766 Скопје 26-7222  ДУУ СОМОБО ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.72 А/лок.8 

Скопје сендвичара 03.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17767 Скопје 26-7223  ДУУ КАМИОНЕ ЛАНЧ БАР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.71 А/2-81 Скопје кафе бар 03.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17768 Скопје 26-7224  ПУД -ДГ ЦРВЕНКАПА Скопје подготовка и послужување на храна

ул.Ангел Димовски бр.4 

Скопје  кујна 03.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17769 Скопје 26-7225  ДТУ БРЕНД СОЛУШН ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Орце Николов бр.110 

Скопје кафе бар 03.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17770 Скопје 26-7226  ДПТУ КАХАВА КОФИ ШОП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Михаил Цоков бр.6 

Скопје сендвичара 03.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17771 Скопје 26-7227

 ДПТУ АНГЕЛ ВИН СЕЛЕКШН ДООЕЛ 

Скопје 

трговија на мало на 

храна

ул.Бул. Јане Сандански 

бр.19 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17772 Скопје 26-7228

 ДТУ ИСТ ВЕСТ ИМПОРТ ЕКСПОРТ ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Борис Трајковски 

бр.7/9 Скопје магацин 06.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17773 Скопје 26-7229  ДУТУ АУСТРИЈАН ПАЛАС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.3/Стара 

Чаршија Скопје

гостилница

06.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17774 Скопје 26-7230  ДППУ ЕУРОТВИД ДООЕЛ Скопје производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Георги Димитров бр. 

Т.Ц.2 /лам.3-бр.2 Скопје

пекара

07.03.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17775 Скопје 26-7231

 ДПТУ ФАРИНА Митревски Марјан ДООЕЛ 

Скопје 

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Доситеј Обрадовиќ 

бр.18 Скопје бурекџилница 07.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17776 Скопје 26-7232  ДТУ ЛИТЛ БРИТАННИА    ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Васил Главинов 

бр.10/приз.-1 Скопје кафе бар 07.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17777 Скопје 26-7233  ДУПТУ БОЛЕРО ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Лазар Личеноски 

бр.31б Скопје ресторан 07.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17778 Скопје 26-7234  ДУУ РУСС ГРОУП ЛТД ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул. Пиринска бр.48 лок.5 

Скопје кафе бар 07.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17779 Скопје 26-7235  ДТУ БУЛМАК ДИСТРИБУШН ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Христо Смирненски 

бр.54 Скопје магацин 07.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17780 Скопје 26-7236 ДПТУ БУХАРИ ШОП ДООЕЛ Скопје Трговија на мало со здрава храна 

ул.Цветан Димов бр.87 

зг.1 Б1/-1 вл.3-К1 бр.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17781 Скопје 26-7237  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.Димитрие Чуповски бр.68 Скопјепромет со додатоци во храна 09.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17782 Скопје 26-7238  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.Првомајска бр.2 Скопјепромет со додатоци во храна 09.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17783 Скопје 26-7239

 РСП МАНАСТИРСКИ ЛОКУМ Фотиј 

Александар Величков Скопје 

Призводство на локум и 

чоколада

ул.Московска бр.7 

Скопје

производство на 

кондиторски производи 09.03.2017 Активност со низок ризик HACCP

17784 Скопје 26-7241

 ДПТУУ КАФЕТЕРИЈА ПАУЗА 23 ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Кузман 

Јосифовски -Питу бр.24 

згр.1/1-лок.1 Скопје кафе бар 09.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17785 Скопје 26-7242

 ТП ПБП САРА-М БЕЈКЕРИ Ивана Влада 

Стефановска Скопје 

производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул.Тоне Томшиќ бр.3А 

Скопје пицерија 10.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17786 Скопје 26-7243  ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Московска бр.15 пазар 

Тафталиџе лок.453 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17787 Скопје 26-7244  ДПТУ БАЛКАН ЦХИЛЛ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Качанички пат бр.168 

Скопје магацин 10.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17788 Скопје 26-7245  ДПТУУ СРНА МСБ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.15 лок.31/ТЦ Карпош 

3 Скопје

гостилница

10.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17789 Скопје 26-7247  ПЗУ аптека ЗЕГИН ФАРМ Скопје Трговија на мало со додатоци за храна ул.1 бр.4 Зелениково промет со додатоци во храна 13.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17790 Скопје 26-7248  ДПТУ ВЛАДУКО ДООЕЛ Скопје 

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Бул.Асном бр.44 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 13.03.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17791 Скопје 26-7249  ДУТУ ДАРСА БАР ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.71 лок.1 Драчево 

Скопје

гостилница

13.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17792 Скопје 26-7250  ТДПТУ ИНТЕРГРОС Драган ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.36 бр.30 Илинден ресторан 14.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17793 Скопје 26-7251     ПЗУА МОЈА АПТЕКА Скопје    

Промет со храна и 

додатоци на исхраната ул.Козле бр.93лок.2

промет со додатоци во 

храна 14.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17794 Скопје 26-7252  ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ-Скопје 

Трговија на мало со  

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Васил Ѓоргов бр.16 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17795 Скопје 26-7253  ДТТШ РИВИЕЛ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.1 бр.191 Стајковци 

Скопје магацин 14.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17796 Скопје 26-7254  ДПТУ ХЕСЕН-КОМПАНИ ДОО Скопје 

Производство на полнети 

пиперки со павлака ул.1 бр.47 с.Катланово

преработка на овошје и 

зеленчук 14.03.2017 Активност со среден ризик HACCP

17797 Скопје 26-7255  ДУТУ ПАСКАЛИЈА МТ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Максим Горки бр.18 

Скопје

гостилница

14.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17798 Скопје 26-7256

 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Волгоградска бр.7 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17799 Скопје 26-7257  ДТУ ВЕНУСТАС ДОО Скопје Препакување на храна

ул.Јане Сандански бр.9а 

ТЦ лок.10, Аеродром

работилница за 

конфекционирање на 

храна 16.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17800 Скопје 26-7258  ДУПУ ПИЦА КАПРИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров 

бр.24/лок.48 Скопје пицерија 16.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17801 Скопје 26-7259  ТДМШСНТРПП МАКОШПЕД АД Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Гвадалахара бр.18 Б  

Шуто Оризари Скопје магацин 16.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17802 Скопје 26-7260  ДПТУ ПАТРИЈА ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало на 

храна

ул.Ѓорѓи Сугаре бр.2/2-

лок.9 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17803 Скопје 26-7261  ДПТУ ПРОТЕИН ЛАБАРАТОРИИ 

Трговија на мало на 

храна

.Бул.Партизански 

Одреди бр.72 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17804 Скопје 26-7262  ДПТУ ПАКЕТ МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје Трговија со храна 

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.76/4 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17805 Скопје 26-7263  ПТД СЕЉ-ИС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало на 

храна

ул.4-ТИ Јули бр. 79 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17806 Скопје 26-7264

 ТДПГМПУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО 

експорт-импорт Скопје 

Трговија на мало со  

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.2 бр.6 Сарај Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17807 Скопје 26-7265  ДПТУ ТИТИК ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна и производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.16-ТА Македонска 

Бригада бр.10 Скопје магацин 20.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17808 Скопје 26-7266

 ДУППУ КЛУБ РЕСТОРАН АМБАСАДА 

ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Тодор Александров 

бр.165 Скопје ресторан 20.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17809 Скопје 26-7267  ДТКУ ПРАЈМ ЕНТЕРПРАЈС ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.535 бр.200 н.Илинден 

Скопје магацин 20.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17810 Скопје 26-7268

 ООУ ДРАГА СТОЈАНОВСКА с.Ракотинци-

Сопиште Угостителска дејност

Подрачно училиште во 

с.Сопиште  кујна 20.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17811 Скопје 26-7269

 ООУ ДРАГА СТОЈАНОВСКА с.Ракотинци-

Сопиште Угостителска дејност

Подрачно училиште во 

с.Долно Соње, Сопиште  кујна 20.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17812 Скопје 26-7270

 ООУ ДРАГА СТОЈАНОВСКА с.Ракотинци-

Сопиште Угостителска дејност

Подрачно училиште во 

с.Добри Дол, Сопиште  кујна 20.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17813 Скопје 26-7271

 ООУ ДРАГА СТОЈАНОВСКА с.Ракотинци-

Сопиште Угостителска дејност

Централно училиште во 

с.Ракотинци, Сопиште  кујна 20.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17814 Скопје 26-7272

 РМНУ-МУЗЕЈ НА СОВРЕМЕНАТА 

УМЕТНОСТ Скопје Угостителска дејност

ул.Самоилова бр.бб 

Скопје кафе бар 22.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17815 Скопје 26-7273

 ДПУ МИСС ПОППИНС РЕЏИО ЕМИЛИЈА 

ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Загребска бр.33 

Скопје  кујна 22.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17816 Скопје 26-7274  ДПМПДППМГ ЖИТО ПОЛОГ АД ТЕТОВО Промет со храна

ул. Орце Николов бр.186 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 22.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17817 Скопје 26-7275  ДПТУ ВЕРА НАДЕЖ ЉУБОВ ДООЕЛ Скопје производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.28 А 

Скопје млечен ресторан 22.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17818 Скопје 26-7276

 ДПТУ ЕКСПЕРТ ПЛУС ЛОГИСТИК ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.10 Скопје магацин 23.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17819 Скопје 26-7277  ДТУ ГРИН КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Васил Ѓоргов бр.24/2-

5 Скопје магацин 23.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17820 Скопје 26-7278     ПЗУА МОЈА АПТЕКА Скопје    

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул.Иван Козаров бр.24 

лок.25

промет со додатоци во 

храна 24.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17821 Скопје 26-7279

 ДИУИПС БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ 

Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.8-ми Септември бр.13 

Скопје шанкови 24.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17822 Скопје 26-7280  ДКТУ ИНГ КОНСАЛТ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка на салати и 

сосови за сопствени 

потреби 

ул.Тодор Чангов бр.59 В 

Скопје  кујна 24.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17823 Скопје 26-7281  ДПТУ САРАНДА ПАРК 2016 ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр.4 Скопје

гостилница

27.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17824 Скопје 26-7282  ДПТУ САРАНДА ПАРК 2016 ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Георги Попхристов 

бр.4 Скопје

слаткарница

27.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17825 Скопје 26-7283  ДППУ БРЕАКФАСТ КЛУБ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Аминта Трети бр.60/2-

002 Скопје бифе 27.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17826 Скопје 26-7284  ДПУУ МОГО ИНВЕСТ  ДФ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Климент Охридски 

бр.1/А2-01 Скопје сендвичара 27.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17827 Скопје 26-7285  ДУТУ ТЕМОВ ФШТ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.11 Октомври бр.1 

лок.5 и 5А Скопје ресторан 27.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17828 Скопје 26-7286  ДЗА ИГРОТЕКА КАЛИНКА ДООЕЛ Скопје Останати забавни и рекреативни акттивности

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.47 лам.А-6/4 

Скопје игротека 27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17829 Скопје 26-7287  ДПТУ БИОШПАЈЗ ГАИА ДООЕЛ Скопје 

Производство на свежи 

сокови,смути и слатки

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.64 А лок.1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17830 Скопје 26-7288

 ДТУ П АНД И ДООЕЛ Побожје Чучер 

Сандево 

Трговија на големо со 

храна и производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.6 бр.2 Побожје Чучер 

Сандево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17831 Скопје 26-7289  ДУТУ СЛОНЧЕ СИТИ МОЛ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.15/37 Скопје

гостилница

28.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17832 Скопје 26-7290  ДТУ КАФЕ БАР МАРИ-ЈУГ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.1732 бр.7 Тениски 

клуб ЈУГ Градски парк 

Скопје кафе бар 28.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17833 Скопје 26-7291

 ТДВНТГМ ДЕМОКРАТИЈА-КОМЕРЦ ДОО 

с.Сарај Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.20 бр.28 Сарај Скопје

гостилница

28.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17834 Скопје 26-7292  ДПТУ РИВЕР ПРОМ ДООЕЛ Скопје 

Производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Качанички пат бр.20 

Скопје  кујна 28.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17835 Скопје 26-7293  ДПТУ ФОРЦА ШПЕД ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.56 А Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 28.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17836 Скопје 26-7294  ДТУ ИМУНО ФАРМ ДООЕЛ Скопје  Препакување на храна

ул.Букурешка бр.2Б 

Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 28.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17837 Скопје 26-7295

 ДТУ ЏЕЈЛИН ЕЛЕКТРОНИК УСЛУГИ 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало на 

храна

ул.Иво Рибар Лола бр.70 

А Скопје магацин 30.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17838 Скопје 26-7296  ДПТУ ФАСТ ФУД 10-КА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Московска бр.9-

лок.Ц/2 Скопје сендвичара 31.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17839 Скопје 26-7297  ДУТУ ФОРЕВЕР ФУД ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.52 Скопје

гостилница

31.03.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17840 Скопје 26-7298

 Занаетчуија Бурекџилница СТАРА 

ЧАРШИЈА Џафче Ариф Фикрет Скопје Производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Градиште бр.31 

Скопје бурекџилница 31.03.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17841 Скопје 26-7299  ТДППУ БРЕД ВЕЛ ПРОМ ДООЕЛ Скопје производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити

ул.1 бр.82 Долно Лисиче 

Скопје

пекара

03.04.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17842 Скопје 26-7300   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Видое Смилевски 

Бато бр.1/1-1 магацин 03.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17843 Скопје 26-7301  ДПТУ САРА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје Промет со бели пецива 

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.38 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17844 Скопје 26-7302  ДТПУ ПЕПО-ВИП ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Варшавска бр.6 А 

Скопје

гостилница

04.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17845 Скопје 26-7303  АДИУНС ПРОСВЕТНО ДЕЛО, Скопје,   Угостителска дејност

ул.Љубљанска бр.4 

Т.Ц.Сити Мол (лок.4-

314)Скопје кафе бар 04.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17846 Скопје 26-7304

 Слаткарница ТП ТИ АМО ТРИ Сенад ЗИЈА 

Оскакач   Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Тале Христов бр.3-

лок.6 Скопје млечен ресторан 04.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17847 Скопје 26-7305  ДТУ МАРТИН ПРОМЕТ 2016 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.10 бр.2 Д.Лисиче 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17848 Скопје 26-7306

 Колонијал СТЕП ТП-Гордана Киро 

Петрушевска Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.Ѓорче Петров бр.60/4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17849 Скопје 26-7307  ДППУ ИНТЕРКОПИ ДООЕЛ  Скопје Угостителска дејност

ул. Бул.Јане Сандански 

бр.82 кат 1 лок.62-

Т.Ц.Бисер Скопје бифе 04.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17850 Скопје 26-7308  ДПТУ УНИВЕРЗАЛ ВМП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Ѓорѓи Капчев бр.47 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17851 Скопје 26-7309  ДТУ КАФЕМАТИК ГРУП ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Беласица 

бр.2/Скопски-Саем-Хала 

4 Скопје магацин 06.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17852 Скопје 26-7312  ДТУ КАСАП СТЕКХАУС ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.27-МИ Март бр.1 

Скопје сендвичара 06.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17853 Скопје 26-7313  ДПТУ ИНТЕРЛОГ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна ул.Кумбара бр.46 Скопје магацин 06.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17854 Скопје 26-7314  ДПТУ РАМБЛА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо и 

мало со храна

ул.Св.Прохор Пчински 

бр.78 Чаир магацин 06.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17855 Скопје 26-7315

 Министерство за Внатрешни Работи на 

Република Македонија Угостителска дејност  кујна 10.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17856 Скопје 26-7316  ДТУ КЕНДИ-СВИТ Скопје  

Трговија на големо со 

храна

ул.Петар Манџуков бр.-

лам. 1-16 Скопје магацин 10.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17857 Скопје 26-7317

                ДПТУ РЕВИЈА ХОРЕКА ТИМ 

ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.96-лок.8 

Скопје пицерија 12.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17858 Скопје 26-7318

 ДТУ БРЕНД МАРКЕТ ДОО с.Трубарево 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул.2 бр.1 Трубарево Гази 

Баба

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17859 Скопје 26-7319

 ТДПТ АНГРО-МАРКЕТИНГ ДОО Демир 

Хисар 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Антон Попов бр.1,,дп 

7 и 8 приз.-влез 3 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17860 Скопје 26-7320  ДТМГ КАМ  ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.20 бр.138 Сарај 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 12.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17861 Скопје 26-7321  ДПТУ ТОП-ФРЕШ ГРОУП ДООЕЛ Скопје производство на леб,слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Мирослав Крлежа 

бр.39/1-1 Скопје бурекџилница 12.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17862 Скопје 26-7322  ДУТУ ФРАТЕЛИ ДАКОРДО ДОО Скопје Угостителска дејност

ул. Кеј 13 Ноември бр. 4 

А Скопје ресторан 12.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17863 Скопје 26-7323  ДУТУ ФРАТЕЛИ ДАКОРДО ДОО Скопје Угостителска дејност

ул. Кеј 13 Ноември бр. 4 

А Скопје ресторан 12.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17864 Скопје 26-7324  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје 

Производство и промет 

на бели пецива ул.Васил Ѓоргов бр.16  кујна 13.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17865 Скопје 26-7325  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје 

Производство и промет 

на бели пецива

ул.Шекспирова бр. 6 

Скопје  кујна 13.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17866 Скопје 26-7326  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје 

Производство и промет 

на сендвичи и крем 

салати ул.Кленоец бр.69 Скопје  кујна 13.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17867 Скопје 26-7327  ДТГМУ ТИНЕКС - МТ ДООЕЛ, Скопје 

Производство и промет 

на бели пецива ул.Кленоец бр.69 Скопје  кујна 13.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17868 Скопје 26-7328  ТРЕНИНГ КАМП ВАРДАР ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.1640 бр.15 Скопје ресторан 18.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17869 Скопје 26-7329  ДУТУ ФОР ФИНГЕРС ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.65  Скопје кафе бар 18.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17870 Скопје 26-7330

 ДПТ ДЕЛФИ ЕЛЕКТРОНИК СИСТЕМС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје Послужување на храна

ул.ТИРЗ Скопје бр.22-1 

Бунарџик Илинден  кујна 18.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17871 Скопје 26-7331  ТДПТУ РИМЕС МС ГРОУП ДОО Скопје 

Подготовка и промет со 

храна

ул.Маџари бр.43 А 

Скопје ќебапчилница 18.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17872 Скопје 26-7332   ДПТУ К.Т.Б.- КОМПАНИ ДООЕЛ-Скопје 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

ул.Бул.АСНОМ 

бр.31/лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17873 Скопје 26-7333

 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна , пијалаци и тутун

ул.Адолф Циборовски 

бр.42/лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17874 Скопје 26-7334  ДГТУ О.К. ХОТЕЛ ДООЕЛ Скопје Послужување на храна

ул.Лондонска бр.19 

Скопје  кујна 18.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17875 Скопје 26-7335  ДТУ МАГДЕВСКИ ГРУП ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Даме Груев бр.1-анекс 

Скопје кафе бар 18.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17876 Скопје 26-7336  ДПТУ ДРАГИ-КОРИ ДООЕЛ Скопје 

Производство на кори, 

јуфки и тарана

ул.1 бр.54 с.Трубарево 

Скопје

погон и работилница за 

тестенини 20.04.2017 Активност со среден ризик HACCP

17877 Скопје 26-7337   ДАУТИ КОМЕРЦ ДППУ АД с.Бојане,Сарај Производство ул.1723 бр.20 Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 20.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17878 Скопје 26-7338

 ДПТУ ТРНИЦА ДОО с.Трница,Маврово и 

Ростуша 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Партизански 

Оддреди бр.8/пазар-

Буњаковец Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17879 Скопје 26-7339

 ДПТУ ТРНИЦА ДОО с.Трница,Маврово и 

Ростуша 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.82/лок.35 Т.Ц.Бисер 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17880 Скопје 26-7340  ПУД-ДГ ИПС ГРУП Скопје Послужување на храна

ул.Драгиша Мишовиќ 

бр.ОБЈ.Зграда-2 од 

ЈУДОГ/О.Николов 

Скопје-Карпош  кујна 20.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17881 Скопје 26-7341  ДПУТ АНДРЕЈ 2009 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Борис Сарафов бр.06 

Скопје сендвичара 20.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17882 Скопје 26-7342  ДУТУ РОМА 2017 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Благоја Стефковски 

бр.61 Скопје
слаткарница

20.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17883 Скопје 26-7343

 ДПУТ БУРЕКЏИЛНИЦА НИКМА ДООЕЛ 

Скопје Производство на леб, слатки во свежа состојба и бисквити

ул.Лондонска бр.005 

Скопје бурекџилница 20.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17884 Скопје 26-7344

 Млечен Ресторан СЛАВНА ДЕБАРЦА 

А.К.ТП Вељаноски Петре Дејан Скопје  

Трговија на големо со 

храна

ул Ѓорче Петров бр.60/2 

лок.7 Скопје магацин 20.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17885 Скопје 26-7345  ДУТУ ТЕМОВ ФШТ ДОО Скопје 

Мал независен 

производител за 

производство на пиво, 

дестилирање,прочистува

ње и мешање на 

алкохолни пијалаци

ул.Градиште бр.1 А  

Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 24.04.2017 Активност со низок ризик HACCP

17886 Скопје 26-7347

 ДППУ СКАНДИНАВИАН ЛИВИНГ ДОО 

Скопје 

Трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул. Љубљанска бр. 4 

Сити Мол Скопје магацин 25.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17887 Скопје 26-7348  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО Тетово 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Ќемал Стафа бр. 2 Б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17888 Скопје 26-7349  ДКО МА ГАМИНГ ДООЕЛ, Скопје 

Послужување со 

пијалоци

ул.Крсте Мисирков бр. 

57 и 59 Скопје шанкови 27.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17889 Скопје 26-7350

 ДТУ ФАНТАСТИК Стојне и други ДОО 

Скопје 

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити ул. Кленоец бр.85 Скопје

пекара

27.04.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17890 Скопје 26-7351

 ПЕКАРА ЦУЈО 1985 Јовица Борис 

Андоновски Скопје Угостителска дејност

ул. Ѓорче Петрв бр.32 

Скопје

пекара

27.04.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17891 Скопје 26-7352

 ПЕКАРА ЦУЈО 1985 Јовица Борис 

Андоновски Скопје Угостителска дејност

ул. Булевар Партизански 

Одреди бр.130Б Скопје сендвичара 27.04.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17892 Скопје 26-7353

 Бозаџија ПЕЛИВАН БОЗАЏИ ТЕПЕ АЛТИ 

Достана Тоде Мустафче Промет со свежи слатки

ул. Дрварска бр.16 

Скопје

слаткарница

27.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17893 Скопје 26-7354

 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Булевар Асном бр. 

52/1-1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17894 Скопје 26-7355

 ТДППУ ГРАНДПРОМ-ЗУР ДОО  с.Орешани 

Зелениково 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Бул.Видое Смилевски 

Бато бр.2 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17895 Скопје 26-7356

 ТП ИСТАМБУЛ-СМАЈО У.Д.Едита Исмаиљ 

Зејниловиќ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Лазар Танев бр.9 

Скопје

гостилница

28.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17896 Скопје 26-7357

 ДУТ ИГРОТЕКА БУБА МАРА 2017 ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност ул.1 бр.64 Јурумлери игротека 28.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17897 Скопје 26-7358  ДУ РИБЕН РЕСТОРАН АНКЕР ДОО-Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.64-лок.Г3 

Скопје

гостилница

28.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17898 Скопје 26-7359  ДТУ КУПИДОН ДОО Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Христо Смирненски 

бр.37/лок.5 Скопје кафе бар 28.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17899 Скопје 26-7360  ДТУ КУПИДОН ДОО Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.17 Скопје кафе бар 28.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17900 Скопје 26-7361  ДТУ БЕРЛИН БАР ДОО Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Бул.Кузман 

Јосифовски -Питу 

бр.24/лок.2 Скопје кафе бар 28.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17901 Скопје 26-7362  ДПТУ АС МАТИЌ ММ 2015 ДООЕЛ Делчево 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Перо Наков бр.7 

Скопје

гостилница

28.04.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17902 Скопје 26-7363  ДТУ ФАН ХАУС ПАРК ДОО СКОПЈЕ Угостителска дејност

ул. 1732 бр.4/лам.Б-лево-

локал бр.4 Скпје игротека 02.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17903 Скопје 26-7364  ДПТУ СВЕТОТ НА КАФЕТО ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.11-ТИ Октомври 

бр.46/2-1 Скопје

производство и 

преработка на кафе, 

какао и чај 02.05.2017 Активност со среден ризик HACCP

17904 Скопје 26-7365  ДППУ КОДИНГ-ГОРСКА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

пијалаци

ул. Шар Планина бр. 4 

Скопје магацин 03.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17905 Скопје 26-7366

 ДППУ ДЕВЕ ПРОМЕТ Љубинка ДООЕЛ 

Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Ѓуро Салај бр. 69 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17906 Скопје 26-7367  ДТУ ИМПЕРИУМ ТРЕЈД ДОО 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Народен Фронт Бр.3/6 

Скопје кафе бар 04.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17907 Скопје 26-7368  ДПТУ ВАЛКИРИ - НОРД ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Ферид Бајрам бр. 48/1-

1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 04.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17908 Скопје 26-7369  ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало со 

козметички и тоалетни 

препарати во 

специјализирани 

продавници ул. Народни Херои бр. 12

промет со додатоци во 

храна 04.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17909 Скопје 26-7370  ДТПУ ПРИНЦ ЛУКА ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Tрговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Булевар Партизански 

одреди бр.61 Скопје

слаткарница

05.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17910 Скопје 26-7371  ДПТУУ ГЕЛАТО ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Љубљанска бр. 4 ТЦ/ 

Сити Мол-Киоск К17 

Скопје шанкови 05.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17911 Скопје 26-7372  ДППУТ УНИМАК ДОО СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Перо Наков бр. 50 

Скопје Гази Баба магацин 09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17912 Скопје 26-7373

 ДППУ ДЕМЕТРА БАЛКАНИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

храна и материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храната

ул. Костурски Херои бр. 

75

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17913 Скопје 26-7374  ДТУ ВИВЛ - НИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Друга трговија на мало 

во специјализирани 

продавници

ул. Булевар Партизански 

Одреди бр. 29  ТЦ 

Буњаковец

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17914 Скопје 26-7375  ДПТУ ПАЛМА - Н ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Џон Кенеди бр. 5 

Скопје млечен ресторан 09.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17915 Скопје 26-7376

 ДТУИУ ДАМАСКИНО КОМПАНИ ДОО 

СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Св. Кирил и 

Методија бр. 13 ТЦ 

Рамстор сендвичара 09.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17916 Скопје 26-7377  ДТУ ГРИН КОРНЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Костурски Херои 

бр.45 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17917 Скопје 26-7378

 Ресторан ВОДЕНИЦА-МУЛИНО ОНЕ ТП 

Тони Горги Аритонов Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со хранаул. Теодосиј Гологанов бр.69 Скопје ресторан 10.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17918 Скопје 26-7379  ПУТД СЕТЕК Се од Техника ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храната

ул.Франклин Рузвелт 

бр.19 магацин 10.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17919 Скопје 26-7380  ДУТУ СКВЕР 21 ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Македонија бр.10 

Скопје

гостилница

11.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17920 Скопје 26-7381  ДТУ ЕВЕНТА СОЛУШН ДОО СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. 5 бр. 71А Волково 

Ѓорче Петров ресторан 11.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17921 Скопје 26-7382

 ДТПУ СЛАТКАРНИЦА МАГНОЛИЈА 

ДООЕЛ 

Производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.531 бр. 9  Марино 

Илинден

слаткарница

11.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17922 Скопје 26-7383  ДПТУ ТОТАЛ ХАЗАРД ДООЕЛ Скопје 

Останати забавни и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. Булевар Партизански 

Одреди бр. 155/1-3 

Скопје кафе бар 12.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17923 Скопје 26-7384  ТПУТД ЈАФА ПРОМЕТ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.Булевар Македонско - 

Косовска Бригада бр. 75 

Скопје ресторан 15.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17924 Скопје 26-7385  ДТУ ИНСТАЛ СИСТЕМ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Булевар Јане 

Сандански бр. 9А/локал 

16 и 17 Скопје кафе бар 15.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17925 Скопје 26-7386  ДУПУ ПЕРФЕКТ - ФУД ТРАДЕ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Владимир 

Полежиновски бр. 34 

Скопје

гостилница

15.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17926 Скопје 26-7387  ДУТ БЕСТ ПРИМУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. Јордан Мијалков бр. 

62 Скопје бифе 15.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17927 Скопје 26-7388  ДПММГ ВЕ-ОИЛ ДОО ВЕЛЕС 

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници ул. Перо Наков бб Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 15.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17928 Скопје 26-7389  ДТУ КОУЗИ БАР ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.Костурски Херои 

бр.1/1 Скопје кафе бар 17.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17929 Скопје 26-7391

 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДООЕЛ БР29 

ТЕТОВО 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Лазар Трповски бр. 

26 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17930 Скопје 26-7392

 ТУУ ТП ОРИЕНТ -АЗ Арѓен Зија Бафтијари с 

Радиовце, Брвеница 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна ул. 192 бр. 11 Скопје

гостилница

19.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17931 Скопје 26-7393  ДТУВЕБОНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. Венијамин 

Мачуковски бр. 1/ 

приземје-локал1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17932 Скопје 26-7394  ДУТУ БАЗА КАФЕ 2017 ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 39 локал 1 

Скопје кафе бар 19.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17933 Скопје 26-7395  ДТУ МЕРКАДО И СИНОВИ ДОО СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

електрични апарати за 

домаќинствата ул. Лепенец бб магацин 19.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17934 Скопје 26-7396  ДПТУ ГФЛАВОУРС ДОО Скопје 

Производство на адитиви 

за безалкохолни пијалоци

ул.Лазар Трповски 

бр.17Скопје

производство, 

преработка и паковање 

на адитиви 23.05.2017 Активност со среден ризик HACCP

17935 Скопје 26-7397

 Бурекчилница МОНТАНА ТП Мејмед Енвер 

Хаџикамбер    

Услуги на доставување 

на храна и 

пијалаци(кетеринг)

ул. Булевар Србија бр. 31 

А  кујна 23.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17936 Скопје 26-7398  ДТГМУ ДАСЕ Спасе и други ДОО Скопје 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Булевар Партизански 

Одреди-Пазар Ѓорче 

Петров бр. 718

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17937 Скопје 26-7399  ДТУГАП ТРИВУН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

пијалаци

Ул. Салвадор Аљенде Бр. 

85 Скопје магацин 23.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17938 Скопје 26-7400

 ДПТУ КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП 

ДОО СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.Љубљанска бр. 4 / 

локал 123 Сити Мол бифе 23.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17939 Скопје 26-7401  ДУТУ ЛА ГАРАГЕ ДОО СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Булевар Гоце Делчев 

бр. 14 локал 6 Скопје кафе бар 23.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17940 Скопје 26-7402  ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници  претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Босна и Херцеговина 

бр. 10 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 23.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17941 Скопје 26-7403  ДТУУ АВАНТИ БОБИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Македонија 

бр.29/локал 1  Скопје

гостилница

26.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17942 Скопје 26-7404  ДПЛСССБ ЛИВАТАИМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Проиизводство на леб, 

слатки, (колачи, торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Фјодор Достоевски 

бр. 1

пекара

26.05.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17943 Скопје 26-7405  ДТУ КРЕМ КАФЕ ВИС ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Никола Тесла бр.12-

2/15 Скопје кафе бар 29.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17944 Скопје 26-7406  ДТУ АМАРЕТИ ДОЛЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Македонија бр. 19 

Маџари магацин 29.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17945 Скопје 26-7407  ДПТУ О-ЛА-ЛА БИСТРО ДОО СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна ул. Љубљанска бр.4 сендвичара 29.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17946 Скопје 26-7408  ТД БАР ЦОДЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало со 

пијалаци ул. 852 бр. 62 Скопје магацин 29.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17947 Скопје 26-7409  ДППУ ЕУРОТВИД ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.Васил Ѓоргов бр. 20-

Б/локал18 Скопје сендвичара 30.05.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



17948 Скопје 26-7410

 ДПТУ КЕТЕРИНГ БАБА ЛИНЧЕ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Киро Фетак бр. 14 

Скопје Драчево  кујна 30.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17949 Скопје 26-7411  ДПТУ  ФЕРПРОМ  Жарко  и др. ДОО Угостителска дејност

ул.Тодор Александров 

бр.17 Скопје  кујна 30.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17950 Скопје 26-7412  ДПТУ ДРА-МА 2015 СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Ѓорче Петрв бр.51 

зграда 1 Скопје  кујна 30.05.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17951 Скопје 26-7413  ДУТУ МАСТЕР КАФЕ ДОО СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Ратко Митровиќ бр. 

6Б локал 7 Скопје

гостилница

01.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17952 Скопје 26-7414  ДПТУ КОРЕАН ББК ТРЕЕ ХАУСЕ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул. Црвена Вода бр.4 

локал 3 Скопје сендвичара 01.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17953 Скопје 26-7415  ДТУ ДелЦо ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

храна

ул. Булевар Киро 

Глигоров бр. 4 Скопје магацин 01.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17954 Скопје 26-7416

 ДПТУ АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

Друга трговија на ,мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Московска бр.15 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 06.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17955 Скопје 26-7417

 ДТУ БУБЕ СТИЛ ДООЕЛ с.Сандево Чучер-

Сандево     

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Анкарска бр.29 А 

Скопје кафе бар 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17956 Скопје 26-7418  ДПТУ БОЈДИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.5 бр.20а Јуримлери 

Скопје магацин 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17957 Скопје 26-7419

 ТДПТУ ПРОДУЦЕНТСКА КУЌА 

РИБАРСКА ВИСТИНА ДООЕЛ Охрид 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.Крсто Раковски бр.2А 

Скопје 

гостилница

07.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17958 Скопје 26-7420  ДПУ РААТ КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Мирослав Крлежа 

бр.25 Скопје кафе бар 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17959 Скопје 26-7421  ДПТУ Д СТРОНГЕСТ ШОП ДООЕЛ, Скопје 

Трговија на мало со 

додатоци на исхраната

ул.11-ТИ Октомври 

бр.86/1-4 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17960 Скопје 26-7422  БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец 

Трговија на големо со 

хранаАеродром А. Велики бр.1-лок.2070 Скопје дел од стариот магацин магацин 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17961 Скопје 26-7423

 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец-

Подружница Млечен Ресторан ЦАКЕС АНД 

БАКЕС Петровец  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаАеродром А. Велики бр.1-лок.2070 Скопје приземје во терминална зградамлечен ресторан 07.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17962 Скопје 26-7424

 БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец-

Подружница Млечен Ресторан ЦАКЕС АНД 

БАКЕС Петровец  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на хранаАеродром А. Велики бр.1-лок.2070 Скопје на спрат на терминална зградамлечен ресторан 07.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17963 Скопје 26-7425  ДТУ М-МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Бул.Крсте Мисирков 

бр.23 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17964 Скопје 26-7426  ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници  претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Алија Авдовиќ бр.4 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17965 Скопје 26-7427  ДПТУ КИНГ-ПЈЕР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.Никола Парапунов 

бр.41 Скопје

гостилница

09.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17966 Скопје 26-7428 ДУТУ ЗОГО-БОРО ДООЕЛ Кадино,Илинден

Ресторани и останати 

објекти за подготвување 

и послужување со храна

ул.8 бр.1 с.Кадино 

Скопје

гостилница

09.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17967 Скопје 26-7429  ДТПУ СТОЛЕ ЈУНИОР 2017 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.2 бр.85 Визбегово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 09.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17968 Скопје 26-7430  БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец 

Трговија на големо со 

хранаАеродром А. Велики бр.1-лок.2070 Скопје новоизграден магацински простормагацин 09.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17969 Скопје 26-7432  ДУТУ КОКО-НИКО ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.45 Скопје пицерија 14.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17970 Скопје 26-7433  ДТМ ГРАНАП ГНП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Вангел Тодоровски 

бр.5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17971 Скопје 26-7434  ДТМ ГРАНАП ГНП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Даме Груев бр.7 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17972 Скопје 26-7435  ДПТУ Фитофарм Плус Доо Скопје 

Ул Качанички Пат 

Бр.156 Скопје

производство на 

додатоци во храна 14.06.2017 Активност со среден ризик HACCP

17973 Скопје 26-7436  ДПТУ ПАНТЕР ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Качанички Пат бр. 

120 Визбегово Скопје магацин 16.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17974 Скопје 26-7437  ДПТУ ОЛА-М ДООЕЛ Скопје 

Производство на коцки 

мраз

Бул.Јане Сандански 

бр.63 производство на мраз 16.06.2017 Активност со низок ризик ДХП и ДПП

17975 Скопје 26-7438  ДЕДП МИКРОСАМ Прилеп АД 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Чедомир Миндеровиќ 

бр. 22/2 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17976 Скопје 26-7439  ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО Куманово  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 38 Скопје пицерија 16.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17977 Скопје 26-7440  ДПУ РААТ КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул. Лазар Личеновски 

Бр.31 Б Скопје ноќен бар 16.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17978 Скопје 26-7441  ДПТУ КОЖУВЧАНКА ДОО Кавадарци 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Димитрие Чуповски 

бр.13 Скопје ресторан 16.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17979 Скопје 26-7442

 ДТУ БКС КОМПАНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Скопје 

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Качанички Пат бр. 

158 Визбегово Скопје магацин 16.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17980 Скопје 26-7443  ДТУ ДАТАСЕТ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. Скупи бр. 18 Скопје млечен ресторан 16.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17981 Скопје 26-7444  ДТУП НЕНО -ВОДНО ДООЕЛ Скопје 

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. Огњен Прица бр. 18А 

Скопје бурекџилница 16.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17982 Скопје 26-7445

 ДГТУ АКАДЕМИ КОНСТРАКШН ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Мирослав Крлежа бр. 

63 Скопје

гостилница

16.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17983 Скопје 26-7446  ТДТПУ КАТ -КЕТЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 31 бр. 10 н. Илинден магацин 19.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17984 Скопје 26-7447  ДТУ ЕКСПЛОРАРИУМ ДООЕЛ 

Друго образование, 

неспомнато на друго 

место

ул.Никола Тесла бр. 9 

лок. 4-6 Скопје игротека 20.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17985 Скопје 26-7448  ДПТУ ФУРНА ИДЕАЛ ММ ДООЕЛ 

Проиизводство на леб, 

слатки, (колачи, торти) 

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул. 532 бр. 75 с. Марино 

Илинден

пекара

20.06.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17986 Скопје 26-7449  ПЗУ АПТЕКА ДЕМЕТРА КУМАНОВО 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

промет со додатоци во 

храна 22.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17987 Скопје 26-7450  ПЗУ АПТЕКА ДЕМЕТРА КУМАНОВО 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Васил Главинов бр. 

14/1лок.3

промет со додатоци во 

храна 22.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17988 Скопје 26-7451  ПЗУ МОЈА АПТЕКА Скопје 

Промет со храна и 

додатоци на исхраната

ул. Иван Анговски бр. 7 

лок 2

промет со додатоци во 

храна 22.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



17989 Скопје 26-7452  ПЗУ МОЈА АПТЕКА Скопје 

Промет со храна и 

додатоци на исхраната ул. Драчевска бр. 43 А

промет со додатоци во 

храна 22.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17990 Скопје 26-7453  ТДУТ РОНДО ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид 

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинствата

ул. Анри Барбис бр. 56/2-

7 Скопје магацин 22.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17991 Скопје 26-7454

 ДГ ДОМ - ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје 

Подружница Гостилница Гезме Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Александар 

Македонски бр. 30 

Скопје

гостилница

27.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17992 Скопје 26-7455  ДТУ ОКАЦ - ИВА ДОО СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Булевар Јане 

Сандански бр. 70/9-10 

Скопје

гостилница

27.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17993 Скопје 26-7456  ДТУ ОЛИ МАТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул. Лука Геров бр. 15А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 27.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17994 Скопје 26-7457  ДПТУ ТАЊА ЖУ-ЖУ ДОО СКОПЈЕ 

Производство на леб и 

пецива во свежа состојба

ул. Бутелска бр. 68 

Скопје бурекџилница 28.06.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17995 Скопје 26-7458  ДТУ ИКС ТРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Кеј 13 Ноември 

бр.2/4 ГТЦ лок 463 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 28.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

17996 Скопје 26-7459  ТДВИЛППУ БОНУМ ДОО СКОПЈЕ 

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. Булевар Киро 

Глигоров бр. 4 Скопје

преработка на овошје и 

зеленчук 28.06.2017 Активност со среден ризик HACCP

17997 Скопје 26-7460  ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје 

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул.1 бр. 128 Петровец, 

Скопје  кујна 28.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17998 Скопје 26-7461  ДУТ КОНЕКТ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Ѓорѓов бр. 20 

лок.15 Скопје

гостилница

29.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

17999 Скопје 26-7462

 ДИГ ЕУРОТАЛИА-ИНВЕСТМЕНТ-

МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ДОО ПЕТРОВЕЦ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 1 бр. 105А Петровец ресторан 29.06.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18000 Скопје 26-7463

 ДИГ ЕУРОТАЛИА-ИНВЕСТМЕНТ-

МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ДОО ПЕТРОВЕЦ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул. 1 бр. 105А Петровец кафе бар 29.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18001 Скопје 26-7464  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО ТЕТОВО 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. Булевар Партизански 

Одреди бр. 7/1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18002 Скопје 26-7465  ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО ТЕТОВО 

Tрговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул. 20  бр. 28А Скопје- 

Сарај

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18003 Скопје 26-7466

 ДТУТ ПРИНЦИП-КОМЕРЦ Петар ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. Благоја Стефковски 

бр. 31/1-1/приземје 

Скопје магацин 29.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18004 Скопје 26-7467  ДТ ЈУСУФ ТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ 

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. Љубљанска бр. 4 

локал 201 Б ТЦ Сити 

Мол Скопје магацин 03.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18005 Скопје 26-7468

 ДУТУ ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ Скопје-

Подружница ТВИНС Скопје 

Производство на 

сладолед ул.1732 бр.4/3 Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 04.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18006 Скопје 26-7469  ДПСИ ДИАН-ИНГ ИПЕ ДОО Скопје 

Трговија со производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул.Антон Попов бр.3 

Скопје магацин 04.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18007 Скопје 26-7470  ООУ КОЧО РАЦИН Петровец Послужување на храна

1 бр.185 Петровец 

Скопје  кујна 04.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18008 Скопје 26-7471  МЕГАТОН ПРОДУКЦИЈА ДПМПУ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.1740 бр.11 Скопје ресторан 04.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18009 Скопје 26-7472  ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје 

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул.1 бр. 128 Петровец, 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18010 Скопје 26-7473

 ТДТПУГМ ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА 

СВИССЛИОН ДОО Скопје 

Пакување на 

кондиторски производи

ул.Јадранска Магистрала 

бр.127 Визбегово Бутел

работилница за 

конфекционирање на 

храна 06.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18011 Скопје 26-7474

 ТДТПУГМ ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА 

СВИССЛИОН ДОО Скопје 

Трговија на големо и 

мало со храна

ул.Јадранска Магистрала 

бр.127 Визбегово Бутел магацин 06.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18012 Скопје 26-7475  ДПТГМУ РЕПЛЕК МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.Скупи бр.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18013 Скопје 26-7476  ДПТТУУ МЦ-М ДЕСЕТ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бранко Заревски 

бр.бб/лок.16 Скопје кафе бар 10.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18014 Скопје 26-7477

 ДПТУ БОКСИ ШПЕН ДООЕЛ 

с.Марино,Илинден 

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси) ул.532 бр.25 А Марино

слаткарница

10.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18015 Скопје 26-7478  ЦСПП ФИЛИЗ Билјана Велјан Челик Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.Црвена Армија 

бр.20/лок.6 Скопје млечен ресторан 10.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18016 Скопје 26-7479  ДУУ ДАРИЈА ЛОГО КАФЕ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Христо Татарчев 

бр.47/лок.8 А Скопје кафе бар 11.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18017 Скопје 26-7480

 ТП сендвичара ЉУБОВЧЕВСКИ Димитрија 

Горан Љубовчевски Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Видое Смилевски 

Бато бр.10 А/лам. 2-лок.1 

Скопје сендвичара 11.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18018 Скопје 26-7481  ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Радишанска бр.18 Б 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 11.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18019 Скопје 26-7482  ДПТУ МАГНИВУЛ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.852 бр.62 Скопје-Гази 

Баба магацин 13.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18020 Скопје 26-7483

 ДУПУ РИБНА ГОСТИЛНИЦА СИДРО 

ДООЕЛ Скопје-Подружница СИДРО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.21 Скопје

гостилница

13.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18021 Скопје 26-7484

 ДПТУ ДАС ТОДОРОВСКИ 2017 ДООЕЛ 

Скопје Угостителска дејност

ул.Христо Татарчев 

бр.29 Скопје бурекџилница 13.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18022 Скопје 26-7485  ДПУТУ ХСХ ГРУП ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.11-ТИ Октомври 

бр.2/3 Скопје
слаткарница

13.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18023 Скопје 26-7486  ДПТУ РИЧИ ДУО ДОО Скопје  Угостителска дејност

ул.Иван Козаров бр.53 

лок.4/влез 1-приземје 

Скопје млечен ресторан 13.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18024 Скопје 26-7487

 УО МАРТИНИ ВАФЕЛ ТП Аце Ивче 

Будимски Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Никола Русински 

бр.1/1/7 Скопје бифе 14.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18025 Скопје 26-7488  ДТУ ГРИН ВИЛИЏ 2017 ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност

ул.5 бр.110 Морани 

Скопје кафе бар 17.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18026 Скопје 26-7489  ДТУ АКТУЕЛ БОВИВО ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.59 

А2/вл.1/приземје лок.2 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18027 Скопје 26-7490  ДФКУ ЛИСКА ДВ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул Тодор Александров 

бр.1996/Средно Водно 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 17.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18028 Скопје 26-7491  ДТУ САЛАШ ДТД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна ул.852 бр.62 Скопје магацин 17.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18029 Скопје 26-7492  ДТУ ЛКМ ДЕТЕЛИНА ДООЕЛ Скопје Угостителска дејност ул.Скупи бр.30 А Скопје кафе бар 17.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18030 Скопје 26-7493

 ДТПУ ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ Скопје-

Подружница бр.3 ГРАНД ФООДС 

ЦОРПОРАТИОН Марино Илинден Производство на кросани

ул.532 бр.150 

Марино,Илинден

производство на 

кондиторски производи 18.07.2017 Активност со низок ризик HACCP



18031 Скопје  26-7494 

 ДВНП ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и 

Виктор ДОО Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.Никола Вапцаров бр.9-1/1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18032 Скопје 26-7495

 ПУД-ДГ ЛИТЛ МИ ИНТЕРНЕШНЛ 

ПРИСКУЛ Скопје Угостителска дејност

ул.Георги Димитров 

бр.23/блок 10-лок.3 

Скопје  кујна 20.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18033 Скопје 26-7496  ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

Ул.Мајка Тереза бр.28 

лок.5 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18034 Скопје 26-7497

 ДУТУ ФУД МАСТЕР ДОО Скопје-

Подружница 3 Скопје 

Трговија на мало со 

храна ул.Скупи бр.3 А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 21.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18035 Скопје 26-7498  ДПТУ ЕКСИМ ГРОУП ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Бул.Климент 

Охридски бр.60 Скопје магацин 21.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18036 Скопје 26-7499  ДТМГ КАМ ДОО, Скопје 

Помошни простории кон 

Кам маркет

ул.Кеј 13 Ноември 

бр.бб,ГТЦ-Сутеран 

лок.122 Скопје магацин 24.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18037 Скопје 26-7500  ДТУУ 4СТАР ИНТЕГРИТИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.1 бр.1 с.Батинци 

Студеничани Скопје ресторан 24.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18038 Скопје 26-7501  ДУПУ ПАНИДОГ КОМПАНИ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Пиринска бр.49 

Скопје сендвичара 24.07.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18039 Кичево
11-396

DTPU DANVIDEJ-BAXE DOOEL
Товарен патен транспорт

ул. Тренко Тасестки 

бр.64 Кичево
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск04.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18040 Кичево

11-397 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. Магистрален пат бр.1 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18041 Кичево

11-398 Макпетрол АД Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул. Магистрален пат бр.4 

Кичево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18042 Кичево

11-399 ДТПУ АТВА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Магистрален пат бб 

Кичево
кујна 10.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18043 Кичево

11-400 ТДПГМПУ НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО

Трговија на мало со 

елекрични апарати за 

домаќинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. Магистрален пат 

бр.12Б Кичево
магацин 14.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18044 Кичево

11-401
ДПТУ БУРЕГЏИЛНИЦА МЕРЛИН ДООЕЛ 

КИЧЕВО

Производство на 

леб,слатки во свежа 

состојба и бисквити

Ул.Маршал Тито Бр.413 

Кичево
бурекџилница

23.08.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18045 Кичево

11-402
ДУТУ ШЕ-ФИ КАЉАЈА ДООЕЛ с.Зајас 

Кичево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Населено место без 

уличен систем с.Зајас 

Кичево
ресторан

24.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18046 Крива Паланка

14-401 ТП ТЕТА 2017 Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Пере Тошев бр.114 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.08.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18047 Крива Паланка

14-402 ДПТУ ХЕПИ МАКС ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.118 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.08.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18048 Крива Паланка

14-403 ДПТУ БЕЛА ЕКСТРА ДООЕЛ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.Климент Охридски 

бр.40 Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18049 Крива Паланка

14-404 ТП ИДЕА МАРКЕТ Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Конопница Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.08.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18050 Крива Паланка

14-405 ТП МОСТ МЛ 2017 Крива Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.8-ми Октомври бр.275 

Крива Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.08.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18051 Ресен
25-218 РОЕЕЛ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

отпадоци и остатоци

ул. 29ти Ноември бр.34 

Ресен
производство на оцет 08.08.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18052 Струга
28-662

ДУТУ Френдс енд фемили 2017 ДООЕЛ увоз-

извоз Струга
угостителска

ул.8-ми Ноември бр.8 

Струга игротека 08.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18053 Струга

28-663 ТДТУ К.Е.А.Б.94 ДООЕЛ Струга
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Магистрален пат 

с.Мислешево Струга
ресторан 09.08.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18054 Струга
28-664

ДГТУУ Компани Коцоски 2016 ДООЕЛ увоз-

извоз с.Вевчани Вевчани
угостителска o.Вевчани

кафе бар 18.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18055 Битола

02-1611
БЕКОМ ИНВЕСТ  ДОО Подружница Бр.3 

СУПЕР МАРКЕТ БЕКОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Булевар 1-ви Мај 

бр.44 Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18056 Битола

02-1612
БЕКОМ ИНВЕСТ  ДОО Подружница Бр.2 

СУПЕР МАРКЕТ БЕКОМ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Филип Втори 

Македонски бр.52 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18057 Битола

02-1613
БЕКОМ ИНВЕСТ  ДОО Подружница Бр.4 

Кафана АУРУМ

Ресторан и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

ул.Тодор Скаловски бр.8 

Битола
гостилница 04.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18058 Битола

02-1614 БИГЕВРО ДООЕЛ Угостителство

ул.Г.Васко 

Карангелевски 

бр.41/лок.9/10

гостилница 08.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18059 Битола

02-1615 ДАРИЈА-ТИМ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ул.Партизанска-

Студенски дом- 

самопослуга Лавци 

Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18060 Битола

02-1616 Ф&Г Фармацеутикал ДООЕЛ  
Трговија на големо со 

фармацевтски производи

Ул.Никола Тесла бр.4  

Битола

Магацин за додатоци во 

храна
11,08,2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18061 Куманово

26-1146
ТПУ УЛТРА ПЦ ТП Арѓент Орхан Абдулахи 

Куманово

Подготовка и 

послужување на пијалаци

Ул.Гоце Делчев бр.1/1-

кат М3 Куманово
кафе бар

03.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18062 Куманово

26-1147 ТДПУ ЕЛИДА ДОО Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Октомвриска 

Револуција бр.1/3  

Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18063 Куманово

26-1148 ПЗУ-аптека ЗАНИФАРМ Куманово
Аптеки - Промет со 

храна и додатоци во 

храна

Ул.11-ти Ноември бр.76 

Куманово
промет со додатоци во храна 12.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18064 Куманово

26-1149 ДПТУ М - ТЕМПРА УНО ДООЕЛ Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Браќа Рибар бр.126 

Куманово
Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск18.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18065 Куманово

26-1150 ДПТУ КУДЕ ЛЕНУ ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Браќа Рибар бр.57 

Куманово
гостилница 18.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18066 Куманово

26-1151 ДТПУ САМЕТ ПРОМ ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Доне Божинов бр.45 

Куманово

ресторан

18.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18067 Куманово

26-1152 ДПТУ ГУДИ ПРОМ ДООЕЛ Куманово

Трговија на мало со месо 

и  производи од месо во 

специјализиранаи 

продавници - 

угостителство 

Ул.Доне Божинов бр.51 

Куманово

сендвичара

19.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18068 Куманово

26-1153 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Христијан 

Тодоровски - Карпош 

бр.97 Куманово

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск26.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18069 Струмица

29-1237 ДПТУ Здравец Петре ДООЕЛ Струмица
Преработка на млеко и 

производство на сирења
Василево бр. 378 магацин 22.06.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18070 Валандово

29-1238 ДПТУ Иле Еуро Картонал ДООЕЛ с.Раброво Валандово

Производство на 

брановидна хартија и 

картон и на амбалажа од 

хартија и картон

ул Индустриска бр 36 с Раброво Вал.
производство на 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

22.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18071 Струмица

29-1239 ДТУ Еуро Табак ДОО Скопје
Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул. Агроберза бр 9 а Струмица магацин 04.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18072 Струмица

29-1240 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица
Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници 

ул. Климент Охридски бр. 53 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск12.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18073 Струмица

29-1241 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Климент Охридски бр. 53 Струмица гостилница 12.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18074 Струмица

29-1242 ДПТУ Ри - Ки - Соња Трејд ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Браќа Миладинови бр 5 Струмица гостилница 12.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18075 Струмица

29-1243 ДПТУ Фалком Тим ДООЕЛ с.Куклиш Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Климент Охридски бр. 53 Струмица

ресторан

14.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18076 Струмица

29-1244 ДПТУ Софи Софија ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Ленинова бр. 1 Струмица

млечен ресторан

14.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18077 Струмица

29-1245 ДПТУ То Хрисо Бели пецива ДОО с. Турново Босилово
10.71 Производство на 

леб, слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул. Благој Ј. Мучето бр.19 Б Струмица

млечен ресторан

18.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18078 Струмица

29-1246 ДПТУ Тритерол Турс ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Климент Охридски бр. 105 Струмица кујна 18.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18079 Струмица

29-1247 ДПТУ Виолета Фруит ДООЕЛ Струмица

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници 

ул.Младинска бр.119 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск19.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18080 Струмица

29-1248 ДПТУ Тотал Универзал Плус ДООЕЛСтрумица

 Трговија на мало со 

пијалаци во 

специјализирани 

продавници 

ул. Маршал Тито бр.132 Струмица

бифе

19.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18081 Струмица

29-1249 ДПТУ ММР - Компани ДООЕЛ Струмица Трговија на големо со текстил /
промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

21.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18082 Струмица
29-1250 ДТ Експрес Бук ЕЛТ Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо 
с.Градско Балдовци бр.1 магацин 16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18083 Струмица

29-1251 ДПТУ Хри Компани с. Вељуса Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с. Вељуса бр.131/1 Струмица ќебапчилница 16.08.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18084 Струмица
29- 1252 ДПТУ Император Фруит ДОО с. Зубово Ново Село

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Куклиш Струмица Магацин за овошје и зеленчук 16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18085 Струмица
29-1253 ДТПУ Агроефодиа ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

хемиски производи
ул. Гоце Делчев бр.129 3 Струмица

магацин за мелнички 

производи
16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18086 Струмица

29-1254 ДПТУ Салт енд пепер ДОО Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јосиф Ј. Свештарот бр.29 Струмица

ресторан

16.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18087 Струмица

29-1255 ДПТУ Кебап Центар ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.1-А Струмица

сендвичара

16.082.017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18088 Куманово
26-1154 ДПТУ ЖИТО-ЈОГУПКА ДОО Куманово 

Производство на 

мелнички производи
с.Орашац бб Куманово мелница 08.08.2017

Активност со среден ризик HACCP

18089 Куманово

26-1156
ДПТТУ СЕЉМАН-ТУРИЗАМ ДООЕЛ 

Куманово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.801 бр.8 Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18090 Куманово

26-1157
ТПТУ ВАНИЛА ЛУЕЈ ТП Хирмизе Феџри 

Бајрами-Исени Куманово

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

Ул.3-та МУБ бр.2 Куманово

сендвичара

17.08.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18091 Куманово

26-1158 ТДПУ ЕЛИДА ДОО Куманово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

Ул.Боро Прцан бр.29/1/3 - 

приземје Куманово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18092 Битола

02-1617
МЕГАГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ Подружница 

1 
Угостителство

ул.Довлеџик бр.220 

Битола
ресторан

23.08.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18093 Битола

02-1618
СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Подружница 

бр.52 МОЛИКА
Угостителство

ул.Васко Карангелевски 

бр.31 лок.4,5 и 6 Битола
шанкови 23.08.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18094 Битола
02-1619 ТАБАК-ГРОСИСТ ДООЕЛ Трговија на големо

4-ти Ноември бр.80ѓ 

Битола
магацин 30.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18095 Битола

02-1620 МАЛИ ГЕНИЈАЛЦИ ДООЕЛ Угостителство
ул.Тодор Скаловски 

бр.12, Битола
ресторан

01.09.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18096 Битола
02-1621 СМ СПОРТ КОМЕРЦ ДООЕЛ Угостителство

ул.Широк Сокак бр.45 

Битола кафе бар
01.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18097 Битола

02-1622 МАРДИ ДОО Подружница продавница бр.11

Трговија на мало во 

специјализирани 

продавници

ул.Бурса бр.71, Битола

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.09.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18098 Битола

02-1623
 БЕБА-ПРОМ ДООЕЛ подружница 

РЕСТОРАН ЧИФЛИК
Угостителство

Ул.2 Бр.18 Брусник- 

Битола
ресторан

06.09.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18099 Битола

02-1624 ФАСТ ФУД РУМА ДООЕЛ Угостителство
ул.Димитар Илиевски 

Мурато бр.32, Битола
сендвичара

06.09.2017
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18100 Битола

02-1625 АКВАМАРИН ДООЕЛ

Трговија на мало со 

леб,печива, колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.Филип Втори 

Македонски бр.9 , 

Битола

промет со бели пецива и 

бурек
14.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18101 Битола

02-1626 МЕНДЕ БУРГЕР ДООЕЛ

Ресторан и останати 

објекти за подготвување 

и послужување на храна

Ул.Гоце Делчев бр.2В , 

Битола

сендвичара

14.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18102 Битола

02-1627 КАФЕ ПАУЗА ПЛУС ДООЕЛ

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Партизанска бр.8, 

Битола
кафе бар

14.09.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18103 Битола
02-1628 СИ-КИ-АЛ ДООЕЛ

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.Гоце Делчев бр.13 , 

Битола
Магацин за овошје и зеленчук 14.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18104 Ресен

25-219
АГРОПЛОД АД Ресен Подружница 

АГРОПЛОД АД - ОВОШЕН НАСАД Ресен
Складирање на овошје

ул.29 ти Ноември бр.6 

Ресен
Магацин за овошје и зеленчук 21.08.2017 год. Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18105 Ресен

25-220 ЕУРО ФРУТТА ДООЕЛ
Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Димитар Влахов 

бр.2/Б4-6 бл.2 кат ПР 

бр.1 Ресен

Магацин за овошје и зеленчук 23.08.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18106 Струга

28-665 ДУПТ Ест сендвич бар ДООЕЛ Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јово Стефаноски - 

Риле бр.9А Струга

сендвичара 07.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18107 Струга

28-666
ДУПТУ Антика 3333 ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Борис Кидриќ 

бр.34 Струга

ресторан 29.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18108 Струга

28-667
ДГТУУ Компани Коцоски 2016 ДООЕЛ увоз-

извоз с.Вевчани Вевчани
угостителска o.Вевчани

сендвичара 02.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18109 Струга

28-668 ДПТУУ Балко Компани ДООЕЛ Струга

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

o.Вевчани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.10.2014

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18110 Струмица

29-1272 ДТПУ Саси - Трејд ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

.Индустриска бр.23 с. Раброво Валандово

ресторан

25.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18111 Струмица

29-1273 ДПТУ Еколајв - БС ДООЕЛ с. Ново Коњарево Ново Село

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Ново Коњарево бр. 45 Ново Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18112 Струмица

29-1274 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Климент Охридски бр. 53 Струмица кујна 15.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18113 Струмица

29-1275 ДПТУ Киси Трејд ДОО Струмица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Климент Охридски бр. 53 Струмица слаткарница 15.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18114 Струмица

29-1276 ТД Трејд Консалтинг ДООЕЛ Струмица

Трговија на мало со 

весници и канцелариски 

прибор  во 

специјализирани 

продавници

ул. Гоце Делчев бб Струмица

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

21.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18115 Струмица

29-1277 ДТПУ Танчев ДООЕЛ Струмица
Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
/

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.09.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18116 Струмица

29-1278 ДПТУ Џованнис СК ДООЕЛ Струмица
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Киро Абрашев бр. 114 А Струмица 

млечен ресторан

28.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18117 Струмица

29-1279 ДТУ Таргет ДООЕЛ Струмица
Трговија на големо со 

шеќер,чоколади и слатки 

од шеќер

ул. Славчо Василев бр.2 Струмица магацин 28.09.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18118 Валандово

29-1280 ДПТУ Про Делта  ДООЕЛ Валандово
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Иво Лола Рибар бр.36 Валандово пицерија 29.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18119 Струмица

29-1281 ДУТУ Бај Компани Ајтепе ДООЕЛ Гевгелија
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Благој Ј. Мучето бр.18. Струмица

сендвичара

29.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18120 Струмица
29-1282 ДПТУ Агро Нивас ДООЕЛ с. Ангелци 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
Просенички пат (квант. пазар ) СтрумицаМагацин за овошје и зеленчук 06.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18121 Струмица
29-1283 ДПТУ Олива Дизас ДООЕЛ Струмица

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
ул.Климент Охридски бр 153 СтрумицаМагацин за овошје и зеленчук 06.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18122 Гостивар

09-952 ТП “Пица Флори“, Флорим Амети угостителска дејност с.Градец Врапчиште пицерија 02.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18123 Гостивар

09-953 ТП Народна Кујна Асани, Абдија Асани угостителска дејностс.Жировница Маврово и Ростуша кујна 07.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18124 Гостивар

09-954 ТП“ Ексклузив Инфинити“ ,Владо Карафилоски угостителска дејност ул.Гоце Делчев бр.20 Гостивар

ресторан

14.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18125 Гостивар

09-955 ДПТУ “Дрини Бард “,ДООЕЛ производствена дејност ул.ЈНА бр.294 Гостивар пекара 15.12.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18126 Гостивар

09-956 ДПТУ““ Ќебапторе Призрени“, ДООЕЛ угостителска дејност ул.Беличица бр.60 Гостивар ќебапчилница 16.12.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18127 Гостивар

09-957
ДХУТТ“ Хотели Метропол“, АД Охрид-

Подружница Хотел Маврово
угостителска дејност с.Маврово Маврово и Ростуша

ресторан

30.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18128 Гостивар
09-958 ДТПТУ “Блацк ТТ,“ ДООЕЛ трговска дејност Сретко Крстески бр. 43 Г-вар магацин 16.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18129 Гостивар
09-959

Занаетчија за пр.на макарони“ Алла Вера 

“,Идриз  Беба Гостивар
занаетчиска дејностул.Страхинја Симоноски бр.10 Гостивар

погон и работилница за 

тестенини
30.01.2017

Активност со среден ризик HACCP

18130 Гостивар
09-960 ТП “Кафотека Вива Кафе Шоп“,, Вулнет Халили угостителска дејност ул.Гоце Делчев бр.46 Гостивар

кафе бар
31.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18131 Гостивар

09-961 ДПТТУУ Сим Фил ,ДООЕЛ  Гостивар производствена дејностул.Мара Угриноска бр.94/А Гостивар
работилница за 

замрзнато тесто
06.02.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18132 Гостивар

09-962 ДПТУ Хас-ШИ ГМБХ ЦО, ДОО  Тетово занаетчиска дејност ул.ЈНА бр.362 Гостивар пекара 08.02.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18133 Гостивар

09-963 ДПТТУ Елите ТШ -2,  ДООЕЛ угостителска дејност ул.Гоце Делчев бр.4 Гостивар гостилница 16.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18134 Гостивар

09-964 ДПТУ Екошар ДОО Подружница бр.10 Гостивар трговска дејност ул.Борче Јованоски бр.3 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18135 Гостивар

09-965 ДТУ  “Дорис Грил“, ДООЕЛ угостителска дејностул.Младен Груески бр.1 Гостивар

ресторан

01.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18136 Гостивар

09-966 ДТУ Сунај Експорт ,ДООЕЛ трговска дејност с.Врапчиште
работилница за 

конфекционирање на 

храна

06.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18137 Гостивар

09-967 ДПТТГУ “Форфокс“, ДООЕЛ трговска дејност ул.Мара Угриноска бр.54 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18138 Гостивар

09-968 ДУТУ  Хотел Игнатиа,  ДООЕЛ угостителска дејност ул.Илинденска бр.99 Гостивар

ресторан

22.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18139 Гостивар

09-969 ДПТУ Лоунге Бар Фантастика, ДООЕЛ угостителска дејностул.Браќа Ѓиноски бр.17 Гостивар пицерија 22.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18140 Гостивар

09-970 ТП Пицерија ТВИНС, Реџви Мифтари угостителска дејностул.Браќа Ѓиноски бр.52 Гостивар пицерија 24.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18141 Гостивар

09-971 ДЗПГУСУ Печково ГО-ДЕ ,ДОО угостителска дејностул.Илинденска бр.бб Трг.Центар Гостиваргостилница 27.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18142 Гостивар

09-972 ТДПТУ Пет-Смил, ДОО занаетчиска дејност ул.Беличица бр.2 Гостивар слаткарница 31.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18143 Гостивар

09-973 ТП Ројал гарден Кафе , Александар Јанески угостителска дејност ул.Илинденска бр.113 Гостивар гостилница 31.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18144 Гостивар
09-974 ДТУ Чајџилница ГОГО ,ДООЕЛ угостителска дејностул.Браќа Ѓиноски бр.186 Гостивар

кафе бар
11.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18145 Гостивар

09-976 ТП Кафе клуб 2002, Дилавер Фејзи угостителска дејностПлоштад Маршал Тито бр.6  Гостивар пицерија 27.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18146 Гостивар
09-977 ТП Кафе Бар Момче Младо, угостителска дејност ул.Илинденска бр.6 Гостивар

кафе бар
27.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18147 Гостивар

09-978 ДПТУ“ Хиппосс “,ДОО трговска дејност ул.с.Градец бр.101/бб 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18148 Гостивар

09-979 ТП“ Илирида СС“,Лазам Емини угостителска дејност ул.101 бр.бб с.Неготино гостилница 03.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18149 Гостивар

09-980 ДПТУУ “Емпера Сиј“, ДООЕЛ трговска  дејност ул.Браќа Ѓиноски бр.5 Гостивар слаткарница 08.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18150 Гостивар

09-981 ДПТУТУ“ Пекара Етика“,  ДОО занаетчиска  дејност ул.Питарница 1 бр.2 Гостивар пекара 16.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18151 Гостивар

09-982 ТП“Ајдина“,Хавзи Етеми занаетчиска  дејностул.Мајор Чеде Филиповски бр.248-А ГостиварБурекџилница 18.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18152 Гостивар
09-983 ДПТУ“ Се-Михри Картал Компани“, ДООЕЛ трговска  дејностул.Населено Место Без Уличен  Систем бр.10 Горна Бањицамагацин 22.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18153 Гостивар

09-984
Слаткарница “ АНТЕП“, Мухамеднафи Омер 

Гостивар
занаетчиска  дејностул.Илинденска бр.256/3 Гостивар слаткарница 25.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18154 Гостивар
09-985 ТП “Марилин Кафе “,Идриз Селими Гостивар угостителска дејностул.Иво Лола Рибар бр.33 Гостивар

кафе бар
26.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18155 Гостивар

09-986 ДПТУ“ Сибирски рај,“ ДООЕЛ угостителска дејностул.Панче Попоски бр,24 Гостивар гостилница 29.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18156 Гостивар

09-987 ДПТУ “Елита РК“,ДООЕЛ производствена дејностул.М.Ч.Филипоски бр.42 Гостивар пекара 01.06.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18157 Гостивар

09-988 ДПТУ “Трница “,ДОО трговска дејност с.Трница Маврово и Ростуша

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18158 Гостивар

09-989 ТП“ Колонијал Мерт Маркет“, трговска дејност с.Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18159 Гостивар

09-990 ДПТУУ“ Кужина е Алиут,“ ДООЕЛ угостителска дејност ул.Гоце Делчев бр.21 Гостивар гостилница 15.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18160 Гостивар
09-991 ТП“ Медиа МЛЏ,“ Удавер Аруч угостителска дејност ул.ЈНА бр.103 Гостивар

кафе бар
15.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18161 Гостивар

09-992 ДУТУ “Лоунге Бар Ноа“,  ДООЕЛ угостителска дејност ул.Кеј Вардар бр.5 Гостиавр

ресторан

28.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18162 Гостивар

09-993 ТП“ Гранд Тобако Алисан“ ,Алисан Реџепи трговска дејностул.101. бр.10 с.Добридол Врапчиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18163 Гостивар

09-994 ТП“ Чифлик Фико“,Фикрет Идризи угостителска дејност ул.100 бр.5 Врапчиште гостилница 05.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18164 Гостивар

09-995 ДУПТУ“ Конак 1984“, ДООЕЛ угостителска дејност с.Зубовце гостилница 06.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18165 Гостивар
09-996 ДУТПУ “Феми Аси “, ДООЕЛ угостителска дејност с.Врапчиште

кафе бар
07.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18166 Гостивар

09-997 Ресторан “Сали Деде “,ТП Нурие Бајрами угостителска дејност с.Врапчиште

ресторан

17.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18167 Гостивар

09-998 ДУТУ “Диамонд Фуд“, ДОО угостителска дејностул.Сретко Крстески бр.26 Гостивар

сендвичара

18.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18168 Гостивар

09-999
Фаст Фуд“Грин Бургер ДС“,ТП Стевче 

Танчевски
угостителска дејност ул.18 Ноември бр.4  Гостивар

сендвичара

18.07.2017 

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18169 Гостивар

09-1000
Пицерија “Пикассо Кафе“, ТП Ремзије 

Рамадани
угостителска дејностул.Кеј Братство Единство бр.1 Гостивар пицерија 19.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18170 Гостивар

09-1001 ДПТУТУ“ Корнер Он Сквеар “,ДОО угостителска дејностул.Борче Јованоски бр.56 Гостивар

ресторан

19.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18171 Гостивар

09-1002 ДПТУ“ БУНАР“, ДООЕЛ угостителска дејност ул.Илинденска бр.165 Гостивар

ресторан

20.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18172 Гостивар

09-1003 ДПТТУ “Андромеда Танос“, ДООЕЛ трговска дејностул.Ристо Оџаклиески бр.14 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18173 Гостивар

09-1004 ДСР“ Три М Спорт Центар“, ДООЕЛ угостителска дејност ул.Млаки 2 бр.7 Гостивар

сендвичара

25.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18174 Гостивар

09-1005 ДПТУ Едил Л.Т.М, ДОО угостителска дејност с.Неготино

ресторан

03.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18175 Гостивар

09-1006
Макпетрол А.Д.Скопје,Подружница  

Бенз.станица бр.011-Гостивар
трговска дејност ул.Илинденска бр.187 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18176 Гостивар

09-1007
Макпетрол А.Д.Скопје,Подружница  

Бенз.станица бр.089-Гостивар
трговска дејност ул.ЈНА бр.10 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18177 Гостивар

09-1008 ДТТУ Радика Резорт, ДООЕЛ угостителска дејност с.Леуново Маврово и Ростуша

ресторан

08.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18178 Гостивар

09-1009 ДТУ Гостилница Мерак Мис,  ДООЕЛ угостителска дејност с.Долна Бањица гостилница 14.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18179 Гостивар

09-1010 ТП Вардар Пром Маркет  , Илчо Трифуноски трговска дејност ул.Вруток бр.10 Вруток

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18180 Гостивар
09-1011

ТП Интернет Кафе Престиге-Инт ,  Сенат 

Реџепи
угостителска дејност ул.102 бр.бб Врапчиште

кафе бар
21.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18181 Гостивар

09-1012 ДПТТУ “ИС-ТА Бањица Гроуп,  ДООЕЛ трговска дејностул.Никола Парапунов бр.119 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18182 Гостивар

09-1013 ДПТТУУ Центар Деликатес ДООЕЛ трговска дејност ул.Гоце Делчев бр.110 Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18183 Гостивар

09-1014 ТП Унион Маркет СЗ,Салаедин Зејнулаи трговска дејност с.Горна Бањица Гостивар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.09.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18184 Гостивар

09-1015 ДТУУ ВВ Бургер ВВБ ДООЕЛ угостителска дејностул.Ристо Оџаклиески бр.6 Гостивар

сендвичара

19.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18185 Гостивар

09-1016 ТП Пабло Плус,Џенгис Зендели угостителска дејностул.Ристо Оџаклиески бр.2/А Гостивар

сендвичара

25.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18186 Гостивар

09-1017
ДТПУ Леибах ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА -1 

Донер 3 Гостивар
угостителска дејност ул.Илинденска бр.80 Гостивар

сендвичара

29.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18187 Гостивар
09-1018 ТП Чако Лахмаџун -Пиде,Ебрар Чако производствена дејностул.Борче Јованоски бр.18 Гостивар

погон и работилница за 

тестенини
06.10.2017

Активност со среден ризик HACCP

18188 Гостивар

09-1019 ДПТУ Фура Адриатику Призрени ДООЕЛ занаетчиска дејност ул.Илинденска бр.164 Гостивар пекара 12.10.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18189 Гостивар

09-1020 ТП Грин Бургерс ДДН “, Христина Димческа угостителска дејност ул.18 Ноември бр.4  Гостивар

сендвичара

16.10.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18190 Гостивар
09-1021 ДПТГТУУ ЕВ Карго ДООЕЛ трговска дејност ул.ЈНА бр.132 Гостивар магацин 19.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18191 Струмица
29-1284 ДПТУ Вас Ком Фруит ДООЕЛ с. Бориево Босилово

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Бориево бр. 151 БосиловоМагацин за овошје и зеленчук 20.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18192 Струмица

29-1285 ДПТУ Стефан Весна ДООЕЛ с.. Радичево Василево

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Радичево бр. 102 Василево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18193 Струмица

29-1286 ТП Канела ТП Весна Јфтим Ристова
10.71 Производство на 

леб, слатки во свежа 

состојба и бисквити

ул.Ленинова бр.56 Струмица слаткарница 20.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18194 Велес

660 КАМ ДОО Скопје

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

11ти Октомври бр.17 

Велес
пекара 04.11.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18195 Велес

661
ДППУ техномаркет Македонија 

ДООЕЛ(подружница Велес)

промет на мало со 

електрични апарати и 

промет со храна и 

производи кои доаѓаат во 

контакт со храна

Маршал Тито бр. 65 

Велес

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18196 Велес

662 ДПТУ Шато Сопот ДОО Велес

ресторани и останати 

објекти за послижување 

храна

Населено место без 

уличен систем бр. 2 

Новачани Велес ресторан

18.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18197 Велес

663 ДПТУ Шато Сопот ДОО Велес
Трговија на големо со 

пијалоци

Населено место без 

уличен систем бр. 2 

Новачани Велес

магацин 18.11.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18198 Велес

664 ДПТУ Шато Сопот ДОО Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

Населено место без 

уличен систем бр. 2 

Новачани Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18199 Велес

665 ДПТУ Шато Сопот ДОО Велес
Преработка на вино од 

грозје

Населено место без 

уличен систем бр. 2 

Новачани Велес

производство на вино 18.11.2016 Активност со многу низок 

ризик HACCP

18200 Велес

666 ТП Лала 2014с. Виничани

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Виничани Градско

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18201 Велес

667 ТП Дани 2002 Богомила

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с. Богомила Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18202 Велес

668 Џони-Пром нас.Богомила 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с. Богомила Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18203 Велес

669 Перун Промет ДООЕЛ

трговија на мало со леб, 

печива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Благој Ѓорев бр.107А 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18204 Велес

670 ДПТУ Диферент 2017 ДООЕЛ

останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Петре Алчев бр. 1 Велес пицерија 19.12.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18205 Велес

671 Палма Ивана ТП Велес

ресторани и останати 

објекти за послижување 

храна

Благој Ѓорев бр.105 

Велес
гостилница 20.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18206 Велес

672
ДУТУ Чек-Ин Кафе експорт-импорт Дооел 

Велес

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Алексо Демниевски 

бр.10 Велес
кафе бар

20.12.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18207 Велес

674 Кит Го ДООЕЛ Штип

печење леб и бели 

пецива и пилиња, 

подготовка и продажба 

на готови јадења и свежо 

цедени сокови

Андон Шурков бр.36 

Велес
пекара 30.01.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18208 Велес

675 Кит Го ДООЕЛ Штип

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Андон Шурков бр.36 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18209 Велес

676 ДПТУ МИРАНА ДООЕЛ Велес

производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Андон Шурков бр.32 

Велес

работилница за 

конфекционирање на 

храна

30.01.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18210 Велес

677
ТП за угостителство, производство и услуги 

Беатриче Александар илија Попов Велес

ресторани и останати 

објексти за подготовка и 

послужување на храна

Благој Ѓорев бр.109 

Велес

бифе

06.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18211 Велес

678 ДПТУ Фреш & Ко ДОО експорт-импорт Велес

друга трговија на мало со 

храна во 

специјализирани 

продавници

Димитар Влахов бр.59 

Велес
магацин 06.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18212 Велес

679 Бурек Мики-Д2 ТП Велеспроизводство и продажба на бурек и бели пециваАСНОМ бр.3 Велес бурекџилница 13.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18213 Велес

680 Колонијал Делфина ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ристо Попов бр.12 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18214 Велес

681 ДПТ Велклас ДООЕЛ Велес

трговија на мало со леб, 

пецива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Благој Ѓорев бр.097 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18215 Велес

682 Ве-ОИЛ ДОО Велестрговија на мало во неспецијализирани продавници претежно со храна пијалоци и тутунВардарска бр53 Башино Село

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18216 Велес

683 Ве-ОИЛ ДОО Велес тровија во специјализирани продавнициБлагој Ѓорев  бр182 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18217 Велес

684 Бела вода комерц ТП

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

населба без уличен 

систем бр. 1 с. Мелница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18218 Велес

685 ДТТУ ФАМАКОМ -Гурманресторани и останати објексти за подготовка и послужување на храна11-ти Октомври бр2 Велес кујна 29.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18219 Велес

686 ДПТУ СА-Калешови ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Скопски пат бб. Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18220 Велес

687 ДПТУ Жито ДООЕЛ Велес

преработка и 

конзервирање на 

живинско месо- печење 

на пилиња

Благој Ѓорев бр.62 велес гостилница 07.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18221 Велес

688
ДПТУ Спринг тајм с.Мелница општина чашка 

Велес
промет на мало с. Мелница Чашка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18222 Велес

689 ТП Биба с.Ногаевци велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Ногаевци Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18223 Велес

690 ТП Муневер пром

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Мелница Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.11.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18224 Велес

691 ЗС Сахараа 

производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

с. Горно Оризари Велес
промет со зрнести 

производи
24.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18225 Велес

692 ДПТУ Фурна Којник Орце Велес

ресторани и останати 

објексти за подготовка и 

послужување на храна

Иво Лола Рибор бр.4

ноќен бар

04.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18226 Велес

693 ДПТУ Фурна Којник Орце Велес

ресторани и останати 

објексти за подготовка и 

послужување на храна

Благој Ѓорев бр.85/3 сендвичара 04.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18227 Велес

694 ДПТ Велклас Велес

трговија на мало со леб, 

пецива, колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

Благој Ѓорев бр.187 

Велес
пекара 04.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18228 Велес

695 ТП Игротека Тренди кидс Велес

останати забавни и 

рекреативни дејности 

неспоменати на друго 

место

Никола Оровчанец бр.24 

Велес
игротека 04.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18229 Велес

696 ДПТУ Виедо-М ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Максим Горки бр.70 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18230 Велес

697 Аграр Трејд ДООЕЛ
магацин за прехрамбени 

производи

Академик Пенчо Давчев 

бр.83 Велес
магацин 18.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18231 Велес

698 ДПТУ Саратога ДООЕЛ Велес
ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Васил Гогов бр.1 Велес кујна 29.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18232 Велес

699 Круг Фоод ДООЕЛ Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Коле Дрнков бр. 1 Велес кујна 30.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18233 Велес

700 ДТУ Миа Пром ДООЕЛ Велес

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

8ми Септември бр.75 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18234 Велес

701 ДПТУ Палма Промет Велес
производство и промет 

на бурек и бели пецива

Народен Фронт бр.26 

Велес
пекара 01.06.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18235 Велес

702 ДУТУ Кафе Бар Гламур ДООЕЛ Велес

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Благој Ѓорев бр. 85/3 

Велес
кафе бар

19.06.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18236 Велес

703 Макпетрол АД Скопје
трговија сопрехрамнбени 

пр.,пијалоци и тутун

Александар Македонски 

бр. 108 Градско-Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18237 Велес

704 Макпетрол АД Скопје

трговија со прехрамбени 

производи,пијалоци 

тутун

Алексо Демниевски 

бр.16 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18238 Велес

705 Макпетрол АД Скопје

Промет на мало со 

прехрамбени пр, 

оијалоци тутун

Димитар Влахов бр.71 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18239 Велес

706 ДПТУ Валкири-Норд ДООЕЛ
трговија на мало со храна 

пијалоци, тутун

Благој Ѓорев бр. 5/1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18240 Велес

707 ДЗРДТУ игротека Џамо Џамп ДООЕЛ

останати забавни и 

рекреативни дејности 

неспоменати на друго 

место

Алексо Демниевски 

Бауман бр. 10 Велес
игротека 04.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18241 Велес

708 ТП Пица Тајм Велес

производство на 

останати прехрамбени 

производи, неспоменати 

на друго место

Благој Ѓорев бр.137/5-10 

Велес
пицерија 12.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18242 Велес

709 ДПТУ Валкири-Норд ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Ангел Мишев бр.42/3 

влез 1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18243 Велес

710 ДПТУ Валкири-Норд ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Благој Ѓорев бр.1/1 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18244 Велес

711 Новаимпекс Новафин ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

с.Чалошово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18245 Велес

723 Пекара Виг плус ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

Благој Ѓорев бр.5 Велес пекара 25.08.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18246 Велес

724 ДПТУ Луна Пром Вел ДООЕЛ Велес

трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

Борис Трајковски бр.23 

Велес
ќебапчилница 25.08.2018

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18247 Велес

725
Варахило ДООЕЛ Велес - подружница базен 

Снупи

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Вардарска бр.2 Велес

ресторан

25.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18248 Велес

726 ДПТУ Смајли Вел ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

Архиепископ Михаил бр. 

79 Велес
сендвичара 31.08.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18249 Велес

727
ДПТУ Луна Пром Вел ДООЕЛ Велес - 

подружница бр.2 

трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

Благој Ѓорев бр. 105 

Велес
ќебапчилница 15.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18250 Велес

728 Хепи Деј Тим ДОО

песторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Андон Шурков бр.36 

Велес
игротека 26.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18251 Велес

729 ДПТУ Форм - Маркет ДООЕЛ Велес

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

Ангел Мишев бр.11 

Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.09.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18252 Велес

730 Тп Давчевски 2017

трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

8ми Март бр.9 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

02.10.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18253 Велес

731 Студио Модерна ДООЕЛ Скопје

друга трговја на мало во 

неспецијализирани 

продавници

8ми Септември бр.47 

лок.1 Велес

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.10.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18254 Велес

732 Спорт Гамес Кафе ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Благој Ѓорев бр.1 Велес

кафе бар

43.012 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18255 Велес

733
ДПТУ Рибник Пинк ДООЕЛ с.Оморани Чашка 

- Подружница Велешка Куќа Велес

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

11-ти октомври бр.32 

Велес

ресторан

12.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18256 Штип

34-568 ДТ СЕТ УНИОН ДОО Штип
Трговија на мало со 

храна
Стар Караорман

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.11.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18257 Штип

34-569 ПЗУ аптека/МОЈА АПТЕКА-Скопје Промет со храна
ул.Сремски Фронт бр.3о 

зграда1-1 локал 3-Штип

промет со додатоци во 

храна
22.11.2016 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18258 Штип
34-570 ДТ /МАРИО ТРЕЈД КОМ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна

ул.Брегалничка бр.58-

Штип
магацин 23.11.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18259 Штип

34-572 ДПТТУ/КАЛИМЕРО ДУО/ДООЕЛ-Штип
Производство на бурек и 

бели печива

ул.Сремски фронт бр.7-3-

Штип
бурекџилница 28.11.2016 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18260 Штип

34-573 ПЗУ аптека/МОЈА АПТЕКА-Скопје Промет со храна

ул.Населено место без 

уличен систем/КП3167 

Карбинци

промет со додатоци во 

храна
09.12.2016 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18261 Штип

34-574 ДТ/СТОКОМАК/ДООувоз-извоз-Скопје Промет со храна
ул.Сремски фронт бр.15-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

14.12.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18262 Штип

34-575 ДПТУ/ПЕКАРА КАДИДЕРЕ/ДООЕЛ-Штип

Производство на 

пастрмајлии(полупечени 

во смрзната состојба

ул.Гоце Делчев 

бр.151Штип

работилница за леб и 

бели пецива
16.12.2016 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18263 Штип

34-576 ДПТУ/КАДИДЕРЕ-С/ДООЕЛувоз-извоз-Штип

Производство на 

лазањи(смрзнат производ 

за термичка доработка)

ул.Гоце Делчев 

бр.151Штип

погон и работилница за 

тестенини
16.12.2016 година

Активност со среден ризик HACCP

18264 Штип

34-577 ТДПТУ/РИМЕС МС ГРОУП/ДОО-Скопје
Скара на кило(печење на 

месо)

ул.Кеј Маршал Тито 

бр.37 лок.31-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.12.2016 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18265 Штип

34-578 ДПТУ/ПАЗАРЧЕ /ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност ул.Сутејска бр.49 Штип сендвичара 19.12.2016 година
Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18266 Штип

34-580 ДПТУ/БЕТИ СЛАТКИ/ДООЕЛ-Штип

Производство на 

торти,слатки и колачи во 

свежа состојба

ул.Охридска бр.8-Штип
работилница за слатки, 

торти и сладолед
28.12.2016 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18267 Штип

34-581
ДУТУ ПИЦЕРИЈА РЕСТОРАН ВЕРОНА 

Штип
Угостителска дејност

ул.Борис Кидрич бр.1 

Штип
ресторан

30.12.2016 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18268 Штип

34-582 ДПТУ СУПЕР МАРИО-2017 ДООЕЛ Штип Угостителска дејност ул.Лески бр.31 Штип

млечен ресторан
24.01.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18269 Штип

34-583
ДТ/КИТ-ГО/ДООЕЛ-Штип-Подружница бр.66 

СУПЕРМАРКЕТ ТУШ-Штип

Пешење на леб,бели 

печива и 

пилиња,подготовка и 

продажба на готвени 

јадења и свежо цедени 

сокови

ул.Сутјеска бр.48-А-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.01.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18270 Штип

34-584
ДТ/КИТ-ГО/ДООЕЛ-Штип-Подружница бр.66 

СУПЕРМАРКЕТ ТУШ-Штип
Промет со храна

ул.Сутјеска бр.48-А-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.01.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18271 Штип

34-585 ДПТУ/ДЕРБИ ЦВЕТ/ДООЕЛ-Штип
Промет со храна (овошје 

и зеленчук на големо)

ул.Сремски фронт бр,40 -

Штип
магацин 27.01.2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18272 Штип

34-587 ДПТУ/ИВОНА ЛУКС/ДООЕЛ-Штип

Производство и промет 

на пица на парче и 

др.пр.и вршење на 

угостителски услуги

ул.Кирил и Методи бр.1-

Штип

млечен ресторан

14.02.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18273 Штип

34-588 ДПТУ/ДЕЛИС ФУД/ДОО -Скопје Промет со храна ул.Сутјеска бр.51-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.02.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18274 Штип

34-589 ДПТУ/ДЕЛИС ФУД/ДОО -Скопје

Подготвување и служење 

на храна-трговија на 

мало со готови готвени и 

печени јадења(кујна)

ул.Сутјеска бр.51-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.02.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18275 Штип
34-590 ДПТ/МАКПРОМЕТ/АД-Штип Промет со храна

ул.Железничка бр.38-

Штип
магацин 21.02.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18276 Штип
34-592 МК/АНГЕЛО/ ДОО-Штип Угостителска дејност

ул.Ванчо Прќе бр.123/6-

Штип кафе бар
13.03.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18277 Штип

34-594 ДТУ/ТЕМПЕРА/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност
ул.Кеј Маршал Тито 

бр.19-Штип
ресторан

14.03.2017 година
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18278 Штип

34-595 ТДПТ/ПЕБО ДОО -Штип           

Подготовка,печење  и 

промет на производи од 

месо

ул.Сутејска бб Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.03.2017година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18279 Штип

34-596 ДПТУ/АНБА-КОМПАНИ/ДООЕЛ-Штип Промет со слатки
ул.Сремски Фронт бр.14-

Штип
слаткарница 29.03.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18280 Штип

34-597 ДПТУ/МИГОР МАРКЕТ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна ул.Асном бр.47-Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.04.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18281 Штип

34-599 ДТУ/ПАША-ТРЕЈД/ДООЕЛ-Карбинци Промет со храна

Населено место без 

уличен систем бр.39А-

Карбинци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.05.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18282 Штип

34-600 ДТУ/ЗАХИРАД ПРОМ/ДООЕЛ-Штип Промет со храна
ул.Али Асанов бр.23/А-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.05.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18283 Штип
34-602 ДПТУ ББ КОФИ БРЕЈК ДООЕЛ Угостителска дејност

ул.Кирил и Методиј 

бр.16 Штип кафе бар
10.05.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18284 Штип

34-603
ДТП/МАРК-МАРКЕТ Сашо /ДООЕЛ експорт-

импорт-Скопје
Промет со храна

ул.Борис Кидрич бр.26 -

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.05.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18285 Штип

34-606 ТДВИЛ/МОНДО/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност
ул.Сремски фронт 

бр.30/А-Штип
пицерија 08.06.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18286 Штип

34-607 ДПТУ/БАРШ ПАША/ДООЕЛ-Штип
Промет со храна(овошје 

и зеленчук)

ул.Џемал Биједиќ бр.19-

Штип

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.06.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18287 Штип

34-609 ДТУ/ЈОВАНОВ ФРЕШ ФРУИТ/ДООЕЛ-Штип

Промет со храна 

(претежно овошје и 

зеленчук)

улСремски фронт 7лок-3

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.06.2017 година
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18288 Штип
34-610 КОФИ ШОП ФРЕНЧ АФЕАРдоо Угостителска дејност ул.Тошо Арсов бр.69-Штип

кафе бар
20.06.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18289 Штип

34-612 ДПТУ ЕКСТРА БУРГЕР ДООЕЛ Пробиштип Угостителска дејностул.Вита поп Јорданова бр.23 Штип сендвичара 31.07.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18290 Штип

34-613 ДПТУ ТОРНАДО ПС МИЈА 3 ДООЕЛ Штип Угостителска дејност ул.Ванчо Прке Д2/1 Штип слаткарница 04.08.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18291 Штип

34-614 ДПТУ МОНИ МАРИ ДООЕЛ Произв.и пром.на бурек и сл.ул.Христијан Карпош бр.45 лок.1 бурекџилница 04.08.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18292 Штип

34-615 ДПТУ ПЕКАРА ГЕЛЕВ ДООЕЛ Штип Произв. и пром.на бурек и сл.ул.Христијан Карпош бр.43-Штип бурекџилница 10.08.2017 година

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18293 Штип

34-616 ДПТУ/ПЕКАРА КАДИДЕРЕ/ДООЕЛ-Штип

Прои. На бели пецива и 

пецива во смрзната 

состојба како производ за 

термичка доработка 

(претежно пастрмајлии)

ул.Гоце Делчев бр.34 -Штип
работилница за 

замрзнато тесто
18.08.2017 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18294 Штип

34-617 ДПТУ/КАДИДЕРЕ-С/ДООЕЛувоз-извоз-Штип

Произ. На бели пецива и 

пецива во смрзната 

состојбакако производ за 

термичка 

доработка(претежно 

пици и лазањи

ул.Гоце Делчев бр.34 -Штип
работилница за 

замрзнато тесто
18.08.2017 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18295 Штип
34-618 ДПТУ/КАФЕ ИДЕАЛЕ/ДОО увоз-извоз-Штип Промет со храна ул.Борис Крајгер бр.2-Штип магацин 04.09.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18296 Штип
34-619

ДПТУ/СПОРТ ГАМЕС КАФЕ/ДООЕЛ увоз-

извоз-Штип
Угостителска дејност ул.Ванчо Прќе бр.123/7

кафе бар
05.09.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18297 Штип
34-620 ДПТУ АДА ХОЛДИНГ 2017 ДООЕЛ-Штип Промет со храна ул.Ратко Јовановиќ 38АХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск25.09.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18298 Штип

34-621 ДПТУ АДА ХОЛДИНГ 2017 ДООЕЛ-Штип Промет со храна
Нас.место без ул.систем 

бр.32-Долни Балван-

Карбинци

Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск25.09.2017 година Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18299 Штип

34-622 ДТУ ФУЛС ЕНД ХОРСЕС ДООЕЛ-Штип Угостителска дејностул.Генерал Михајло Апостолски бр.17-Штип

ресторан

25.09.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18300 Штип

34-623 ДЕУ  ХЕПИ СКУЛ ДООЕЛ Штип Послужување на храна ул.Ванчо Прке бр.1/6 кујна 03.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18301 Штип

34-624 ДПТУ БРАВИА ДОО-Штип Угостителска дејност ул.Борис Ќидрич бр.20 -Штип кујна 13.10.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18302 Штип

34-625
ЈТДПУТ ЛУКС ВАНИЛА увоз-извоз ЈТД- 

Штип
производство на хранаул.Љупчо Ефремов бр.1 Штип

работилница за леб и 

бели пецива
18.10.2017 година

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18303 Штип

34-627 ДГИТ/АКТИВА/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност ул.Гоце Делчев бр.50-Штип кујна 20.10.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18304 Штип

34-628 ДГИТ/АКТИВА/ДООЕЛ-Штип Угостителска дејност
ул.Индустриска зона 

запад-Штип
кујна 20.10.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18305 Свети Николе

30-198 ДАУ „ БОНИЕР “ ДООЕЛ- подружница 

краварска фарма

мешовито фармерство

ул. „ Гоце Делчев “ 

бр.14, с.Ерџелија-Свети 

Николе

магацин 09.12.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18306 Свети Николе

30-199 ДПТУ „ ИНСТАНТ-ПРО “ ДООЕЛ

одгледување на 

жита(освен ориз), 

мешункасти растенија и 

маслодајно семе 

ул.„ Маршал Тито “ 

бр.53, с.Ерџелија

производство на масло и 

производи од масло
05.01.2016

Активност со среден ризик HACCP

18307 Свети Николе

30-200 ДПТУ „ ПАВЛЕ-ТРЕЈД “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Населено место без 

уличен систем бр.44, 

с.Милино-Лозово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18308 Свети Николе

30-201

ДПТУ „ ПСМ ЕВА ТРЕЈД 2015“ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Никола Карев “ 

бр.40, с.Ерџелија

ресторан

27.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18309 Свети Николе

30-202

ДПТУ „ МЕТРО  ПЛУС “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.21, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.02.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18310 Свети Николе

30-203

ЗДВИЛ „ ЛИОН “ ДОО 

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул. „ Регионален пат R-

105 “ , Свети Николе

магацин 09.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18311 Свети Николе
30-204

ЗДВИЛ „ ЛИОН “ ДОО 

Производство на какао, 

чоколади и кондиторски 

производи

ул. „ Регионален пат R-

105 “ , Свети Николе
магацин 09.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18312 Свети Николе

30-205

ДПТУ „ НАТУРАЛ-МЕТ “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ 23 ти  Октомври “ 

бр.10, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.03.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18313 Свети Николе
30-206

ДПТУ „ ХИМАГЛИОН “ ДОО

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.75, Свети Николе

преработка на овошје и 

зеленчук
31.03.2016

Активност со среден ризик HACCP

18314 Свети Николе

30-207 ДТ „ СЕТ-УНИОН “ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.13А, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18315 Свети Николе

30-209
ДПТУO „ МЕЃУНАРОДЕН  ЦЕНТАР  ЗА  

СЛАВЈАНСКА  ПРОСВЕТА  “ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.77, Свети Николе

ресторан

17.05.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18316 Свети Николе

30-210 ДПТУ „ НОРА-ЕМИ  “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ 11-ти Октомври “ 

ББ, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18317 Свети Николе

30-211
ДПТУСУ „ ВА-ГО МИСТЕР ЕКСКЛУЗИВ  “ 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.58, Свети Николе
ќебапчилница

17.05.2016                              

промена 06.06.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18318 Свети Николе
30-212 ДПТ „ ЕЗИМИТ  ГРУП “ ДООЕЛ

производство на вино од 

грозје

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.5, Лозово
магацин 17.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18319 Свети Николе

30-213 ДЗТУ „ ВОЗ  “ ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Кочо Рацин “ бр.2, 

Лозово

ресторан

06.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18320 Свети Николе

30-214 ДПТУ „ ШИТКАРСКИ “ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул. „ Миле Поп Јорданов 

“ бр.1, Свети Николе

работилница за слатки, 

торти и сладолед
10.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18321 Свети Николе

30-215
ПЗУ „ Градска аптека Кочани, подружница 

Аптека Плоштад Илинден Свети Николе  “ 

Аптека-промет
ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.22, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18322 Свети Николе
30-216

ДПТУСУ „ ВА-ГО МИСТЕР ЕКСКЛУЗИВ  “ 

ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. „ Кочо Рацин “ бр.1, 

Свети Николе
кафе бар

20.10.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18323 Свети Николе

30-217 ТД „ ГЕФИЛ  ПРОМ “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Кочо Рацин “ ББ, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18324 Свети Николе

30-218 ДТ „ СЕТ-УНИОН “ ДОО

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Пиринска “ бр.2, 

Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.10.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18325 Свети Николе

30-219 ДПТУ „ БОР-ДАР  КОМПАНИ “ ДООЕЛ 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Карпошева “ бр.1, 

Свети Николе

ресторан

25.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18326 Свети Николе

30-220 ДПТУ „ АЛГОМАК “ ДООЕЛ

производство на леб, 

слатки(колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул. „ Маршал Тито “ ББ, 

Свети Николе
магацин 08.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18327 Свети Николе

30-221 ДПТУ „ АПИС-АПА “ ДООЕЛ 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

ул. „ Плоштад Илинден “ 

бр.16, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18328 Свети Николе

30-222 ТДПГМПУ „ НЕПТУН “ ДОО

трговија на мало со 

електрични апарати за 

домакинствата во 

специјализирани 

продавници

ул. „ Карпошева “ бр.1, 

Свети Николе
магацин 21.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18329 Свети Николе
30-223 ДЗУПТУ „ РОЈАЛ-08 “ ДООЕЛ  

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. „ Кочо Рацин “ бр.37, 

Свети Николе
ресторан

07.02.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18330 Свети Николе

30-224 ДТУ „ НОВАИМПЕКС  НОВАФИН “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Дорфулија, Лозово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18331 Свети Николе

30-225 ТД „ СОНЦЕНЦЕ „ ДООЕЛ

Останати забави и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. „ Рахилка Гонева “ 

бр.25, Свети Николе
игротека 27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18332 Свети Николе

30-226
ТД „ КАФЕ  ИГРОТЕКА  АВАНТУРА “ 

ДООЕЛ

Останати забави и 

рекреативни дејности, 

неспомнати на друго 

место

ул. „ Цветан Димов “ 

бр.17, Свети Николе
игротека 28.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18333 Свети Николе

30-227 ДТУ „ НОВАИМПЕКС  НОВАФИН “ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

с.Каратманово, Лозово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18334 Свети Николе

30-228 ДПТУ „ СПОРТ  ГАМЕС  КАФЕ “ ДООЕЛ

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул. „ Кочо Рацин “ бр.81,   

Свети Николе
кафе бар

13.10.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18335 Свети Николе

30-229 ДПТУ „ БАЛКАН ЕКО ФРУИТ “ ДОО           

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

ул. „ Маршал Тито “ 

бр.75, Свети Николе

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.10.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18336 Демир Капија
07--29 ДПТУ Гама Винери ДООЕЛ Гевгелија

11.02-производство на 

вино од грозје
Демир Капија производство на вино

17-218/1                          

12.08.2016

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18337 Демир Капија
07-30.

ЈОУДГ Детска Градинка Борис Трајковски 

Демир Капија

56.30-подготовка и 

послужување на храна

Маршал Тито 11 Демир 

Капија
кујна 

17-247                            

22.09.2016
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18338 Демир Капија

07--31
ДПТУ ПП -Фреш Фудс ДООЕЛ с.Корешница 

Кавдарци

трговија на големо  со 

храна

с.Корешница Демир 

Капија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26- 63                              

06.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18339 Демир Капија

07--32 ДПТ Дипром ДООЕЛ Кавадарци

47.11 трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Долни Дисан

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26-171                          

15.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18340 Демир Капија

07--33 ДПТУ ГивГруп ДОО Скопје

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

послужување

Радњанска 92/2 Демир 

Капија
ресторан

26-232                            

31.05.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18341 Демир Капија
07--34 ДПТУ Гама Винери ДООЕЛ Гевгелија

подготовка и 

послужување со храна

Маршал Тито 63 Демир 

Капија кафе бар
 26-334                       29.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18342 Демир Капија

07--35 ДППУ Химаглион ДОО Скопје

10.39- друга преработка 

и конзервирање на 

овошје и зеленчук

Борис Кидрич 41 Демир 

Капија 

преработка на овошје и 

зеленчук

26-374                            

20.10.2017

Активност со среден ризик HACCP

18343 Кавадарци

10--529 ДПП Промес ДОО Скопје
47.11-трговија на мало со 

храна

Пано Мударов 1 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18344 Кавадарци

10--530 ДУТУ Сити Фуд Груп ДООЕЛ Скопје
подготовка на пица и 

достава

Илинденска 71 

Кавадарци
пицерија 22.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18345 Кавадарци

10--531 ДПТУ  Грижо Ас Јуниор ДООЕЛ Кавадарци
Трговија на мало со 

леб,печива и сл.
Гоце Делчев 4 Росоман бурекџилница 14.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18346 Кавадарци

10--532
ТП за угостителство Кафе Игротека Парти 

КидсТПЕлена Илија Тодоровска Кавадарци
Послужување нахрана

СтрашоПинџур 95 

Кавадарци
игротека 22.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18347 Кавадарци

10--533 ДУТУ Сити Фуд Груп ДООЕЛ Скопје

подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Илинденска 83 

Кавадарци
шанкови 22.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18348 Кавадарци

10--534 ДПТУ ДИВА 2017 ДООЕЛ Кавадарци

Трговија на мало со 

материјаликои доаѓаат во 

контакт со храна

Мито х.Василев 60 

кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

23.05.2017.
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18349 Кавадарци

10--535 ДПТУ Еко Груп ОЦП ДООЕЛ Кавадарци 

производство на 

производи од овошје и 

зеленчук

Индустриска 31/2 

Кавадарци

преработка на овошје и 

зеленчук
12.06.2017

Активност со среден ризик HACCP

18350 Кавадарци

10--536 ДТТУ Реге ДООЕЛ Кавадарци

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Илинденска 86 

Кавадарци
сендвичара 04.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18351 Кавадарци

10--537 ДПТУ Клуб Елемент 016 ДОО Кавадарци 

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

Илинденска 22 

Кавадарци
кафе бар

14.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18352 Кавадарци

10--538 ДТТУ Црна Река Петрол ДООЕЛ Кавадарци
подготовка и 

послужување на храна

7-ми 

Септември62Кавадарци
млечен ресторан

26.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18353 Кавадарци

10--539 ДУУ Неро Кичен Бар ДООЕЛ Кавадарци
56.40-подготовка и 

послужување на храна
Охридска 2 Кавадарци

ресторан

14.07.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18354 Кавадарци
10--540 ДПТБарово ДООЕЛКавадарци

11.02-производство на 

вино од грозје

Плоштово 1и2 КО 

Крнево
производство на вино 25.08.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18355 Кавадарци
10--541 Текстил АД Скопје

11.02-производство на 

вино од грозје

Индустриска 20 

Кавадарци
производство на вино 30.08.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18356 Кавадарци

10-542 ДТПУ Мисја-Џан ДООЕЛ Прилеп

56.10-ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Илинденска 72 

Кавадарци
сендвичара 05.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18357 Кавадарци

10-543 ДПП Грин Кола Адриатик ДООЕЛ Скопје

47.11 трговија со мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

с.Конопиште, Кавадарци магацин 05.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18358 Кавадарци

10-544
ДПТУ ПЕ-КОСТА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Кавадарци

пакување и препакување 

на прехрамбени 

производи

Западен Булевар бб 

Кавадарци

работилница за 

конфекционирање на 

храна

11.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18359 Кавадарци

10-545 ДПТУ Вива -С 2017

Друга трговија  на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници  

Мито Х. Василев 60 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18360 Кавадарци

10-546 ДПТУ Здрав Еко Маркет ДООЕЛ Кавадарци

47.29- Трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

Никола Манчев 13 

Кавадарци

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.10.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18361 Кавадарци
10--547 ДПТУ ВСМ- ИНТЕР ДОО СКОПЈЕ

11.02-производство на 

вино од грозје

Индустриска 10-а 

Неготино
производство на вино 05.10.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18362 Кавадарци

10--548 АД Ангропромет- Тиквешанка Кавадарци
Подготовка и 

послужување на храна

Индустриска 15 

Кавадарци
ресторан

27.09.2017
Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18363 Кавадарци

10-549 ДПТУУ Дистрикт Кафе ДООЕЛ Кавадарци

56.30 Подготовка и 

послужување  на 

пијалоци

Дисанска 1 Кавадарци

кафе бар

05.10.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18364 Кавадарци
10-550 ДПТУ Дивинум Приме ДООЕЛ Кавадарци производство на маџун Дисанска 8 Кавадарци

преработка на овошје и 

зеленчук
05.10.2017

Активност со среден ризик HACCP

18365 Скопје 26-7502

  ДПУ ТОЛЛАКС ДОО Скопје-Подружница 

бр.15 ЛИДЕР фоод оутлет Скопје   

Трговија на мало со 

храна

ул.11 ТИ Октомври 

бр.115 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18366 Скопје 26-7503   ДПП ПРОМЕС ДОО Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.Кеј 13-ТИ Ноември 

ГТЦ подрум Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 26.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18367 Скопје 26-7504   ДУТУ КУМЧЕ СПОРТ ДВА ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Христо Татарчев 

бр.25 Скопје кафе бар 26.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18368 Скопје 26-7505   ДПУ СЕВЕН & ЕЛЕВЕН ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул. Кузман 

Јосифовски-Питу 

бр.19/лок.33 Скопје

гостилница

28.07.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18369 Скопје 26-7506

  Колонијал СТЕП ТП-Гордана Киро 

Петрушевска Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.Мајски Манифест 

бр.11 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 31.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18370 Скопје 26-7507   ДТУ ТОНАЛ ОФФИЦЕ ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна ,пијалоци и тутун

                    ул.Булевар 

Партизански Одреди 

бр.13/лок.1

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 03.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18371 Скопје 26-7508   ДУТУ КЈУБ ГРУП ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.23 Октомври бр.11 А 

Скопје

гостилница

03.08.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18372 Скопје 26-7509   ЕМУС СЕРВИС АД Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Кеј 13 Ноември бр.бб           

сплав 1Скопје кафе бар 03.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18373 Скопје 26-7510   ДПТУ СВ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје  

трговија на големо со 

природна минерална 

вода

ул.Борис Трајковски 

бр.31 Скопје магацин 04.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18374 Скопје 26-7511   ДУТУ САВ ХОЛДИНГ ДОО Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Свети Килимент 

Охридски бр. 52/влез 001 

приземје Скопје сендвичара 08.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18375 Скопје 26-7512   ДПТУ АЛКА КОМПЛЕХ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.8 бр.65 Чифлик 

Сопиште ресторан 09.08.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18376 Скопје 26-7513   ДПТУ ГОЧЕ ГОЧЕ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Наумовски -

Борче бр.88 А Скопје пицерија 10.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18377 Скопје 26-7514   ДУТ ГРООВЕ ГРОУП ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Луј Пастер бр.12/лок.6 

и 10 Скопје пицерија 10.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18378 Скопје 26-7515   ДПТРП БАРМАСТЕРС ДООЕЛ Скопје  

Трговија на големо со 

храна ул.852 бр.62 Скопје магацин 10.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18379 Скопје 26-7516   АМНЕЗИЈА ДТУ ДОО Скопје  Угостителска дејност

ул.Михаил Цоков бр.4 

Скопје кафе бар 10.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18380 Скопје 26-7517   ДТУ АГО-ТЕА ДООЕЛ Скопје  

Трговија на големо со 

храна

ул.14 бр.51 А Арачиново 

Скопје магацин 10.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18381 Скопје 26-7518

  ДППУ ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Љубљанскљ бр.4 

лок.105 Т.Ц.Сити Мол 

Скопје магацин 11.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18382 Скопје 26-7519   ДПТУ МС ЈУНИОР ПММ ДООЕЛ Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.1 Ново Село 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18383 Скопје 26-7520   ДПТУ РИО ЕЈС ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Иван Козаров 

бр.24/лок.48 Скопје пицерија 14.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18384 Скопје 26-7521   ДМКДУ АКЕРМАН ГРУП ДООЕЛ Скопје  

Трговија на големо со 

храна ул.Градиште бр.4 Скопје магацин 14.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18385 Скопје 26-7522

  ДПТУ БАГАТЕЛА ДИСКОНТИ ДООЕЛ 

Скопје  

Трговија на големо со 

храна ул.Градиште бр.4 Скопје магацин 14.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18386 Скопје 26-7523  ДТУ КАССАП СТЕКХАУС ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Филип Втори 

Македонски бр.5 Б 

Скопје сендвичара 14.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18387 Скопје 26-7524   ДТМГ КАМ ДОО, Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.Благоја 

Стефковскибр.12 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18388 Скопје 26-7525

  ДТУ МАРТИН ПРОМЕТ 2016 ДООЕЛ 

Скопје-Подружница број 2  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.63 Скопје сендвичара 17.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18389 Скопје 26-7526

  ДТУ ФЕШН БУТИК ТЕА-ДЕА ДООЕЛ 

Скопје-Подружница СЕНДВИЧАРА САШО  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Вера Јоциќ бр.1лок.6 

Скопје сендвичара 17.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18390 Скопје 26-7527   ТДПТУ ЕЛТА КОМ 2015 ДОО Скопје  Угостителска дејност

ул.Бул.Партизански 

Одреди 40/1 Скопје млечен ресторан 17.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18391 Скопје 26-7528

  ПУСЗ ГЕРОМЕДИКАЛ ФЕНИКС Волково 

Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.44 бр.4 с.Волково 

Скопје кујна 17.08.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18392 Скопје 26-7529   ДПТУ ВАНИЛА ГМ 2001 ДООЕЛ Скопје  

Производство на леб, 

слатки (колачи, торти) во 

свежа состојба и 

бисквити (кекси)

ул.Димо Хаџи Димов 

бр.59 Б Скопје

бурекџилница

17.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18393 Скопје 26-7530

  ДУТУ КАША ДОО Скопје-Подружница 

КАША Скопје  Угостителска дејност

ул.Никола Русински бр.3 

А/1-лок.17 Скопје кафе бар 17.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18394 Скопје 26-7531   ДУУ ПУЦАКОСКИ ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Павел Шатев бр.1/3 

лок.5-приземје Скопје сендвичара 17.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18395 Скопје 26-7532   ДТУ КЕНВОТ АДЛ ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Качанички пат бр.148 

Скопје ресторан 17.08.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18396 Скопје 26-7537

 ДУТУ ДАБЕСТ-1985 ДООЕЛ с.Батинци 

Студеничани 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна и 

кетеринг

ул.3-ТА Македонска 

Бригада бр.63 а Скопје сендвичара 31.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18397 Скопје 26-7538  ДПТД СНУКЕР ДООЕЛ Скопје 

останато производство, 

неспомнати на друго 

место

ул. Архиепископ 

Ангелариј бр.13 Скопје магацин 21.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18398 Скопје 26-7539

 ТДУП УРАНИЈА ДООЕЛ Николовски Скопје, 

подружница СТАДИА 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна и 

кетеринг

ул. 1732 бр.2, Градски 

Парк Скпје ресторан 23.08.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18399 Скопје 26-7540  ДТУ МАГДЕВСКИ ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување пијалоци

ул. Даме Груев бр. 1- 

анекс Скопје, Центар кафе бар 19.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18400 Скопје 26-7541  ДПЛСССБ ЛИВАТАИМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Производство на леб, 

слатки, колачи  и 

бисквити

ул. Св. Кирил и Методиј 

бр.13, -Рамстор Мол 

Центар Скопје пекара 25.08.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18401 Скопје 26-7542  ДПТУ ДАР-МЕС ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна и 

кетеринг

ул.Валандовска бр.13 А-

52 Скопје ќебапчилница 25.08.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18402 Скопје 26-7543   ДПТДФВИ МЛ-ГАРИ ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Борис Трајковски 20 

бр.2 Скопје магацин 05.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18403 Скопје 26-7544  ПУСЗСЛ ХАРМОНИЈА Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Благоја Гојан бр.62 Б 

Скопје кујна 05.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18404 Скопје 26-7545

 УОСК КАЈ ЛЕНА Денковска Стојмир Ленче 

ТП Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Христо Татарчев 

бр.15 Скопје ќебапчилница 05.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18405 Скопје 26-7546  ДПУ БИОТЕК ДОО Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Загребска бр.28/В 

Скопје магацин 05.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18406 Скопје 26-7547  ДРТУ ТЕЛЕМАРКЕТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Павел Шатев бр.10 

лок.11 Скопје магацин 05.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18407 Скопје 26-7548

 ДТУ АРГ-СИЛВЕР ВУЛФ ДООЕЛ Сопиште 

Сопиште 

Промет со додатоци во 

исхраната

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.88-3/013 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18408 Скопје 26-7549  ПУСЗСЛ ГЕРОНТОС-М Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорче Петров бр.1/24 

Скопје кујна 05.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18409 Скопје 26-7550   ДТУ ФИЌА КАФЕ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Мајаковски бр.1/лок.1 

Скопје ресторан 05.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18410 Скопје 26-7551   ДУТУ ТЕМОВ ФШТ ДОО Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Градиште бр.1 Скопје кујна 05.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18411 Скопје 26-7552

  ДТУ АЕН МЕН КОЛЕКШН ДООЕЛ Скопје-

Подружница ХОТЕЛ ОЛД СИТИ Скопје  Угостителска дејност

ул.191 бр.2 А  Чаир 

Скопје кујна 05.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18412 Скопје 26-7553

  ДТУ УБЕЈ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје-

Подружница бр.2 БУРГЕР 9 Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Македонска 

Косовска Бригада бр.86/3-

19 Скопје сендвичара 06.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18413 Скопје 26-7554

  ДТУ УБЕЈ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје-

Подружница бр.1 БУРГЕР 9 Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цветан Димов бр.96 

Скопје сендвичара 06.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18414 Скопје 26-7555   ДТУП УРБАН БУРГЕР ДООЕЛ Скопје  Угостителска дејност

ул.Френкин Рузвелт 

бр.63 А Скопје сендвичара 06.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18415 Скопје 26-7556   ДУ ПИЦА БОКС ДОО Скопје  Угостителска дејност

ул.Московска бр.5 А 

лок.8 Скопје пицерија 06.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18416 Скопје 26-7557    ДТМГ КАМ ДОО, Скопје   

Производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Бул.Видое Смилевски 

Бато бр.бб Скопје пекара 11.09.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18417 Скопје 26-7558

  ТП КЕТЕРИНГ СИТИ ФУД Горан Петар 

Томиќ ТП Скопје  Угостителска дејност

ул.Христо Татарчев 

бр.46 Скопје кујна 12.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18418 Скопје 26-7559

  ДПТУП КИНОСЕНС ДОО Скопје-

Подружница ПИЦА БАР Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кочо Рацин бр.1/2 кат 

Веро Џамбо Скопје пицерија 12.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18419 Скопје 26-7560   ДУУ ГОСТИЛНИЦА ДАНЕ ДООЕЛ Скопје  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Киро Крстевски-

Платник бр.2/1-1 Скопје

гостилница

12.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18420 Скопје 26-7561

 ДТУ ЕНДОМАК  СНАЦК БАР ДООЕЛ 

Струмица 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Руди Чајавец бр.11 

Скопје кафе бар 13.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18421 Скопје 26-7562

 Ресторан ТП РОМАНСА-МЕН Менсур Неџат 

Абдији Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Крсте Мисирков 

бр.15 Скопје млечен ресторан 14.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18422 Скопје 26-7563  ДПТУ СПОРТИК ВИ ДООЕЛ    Скопје 

Промет со додатоци во 

исхраната

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.82 кат 1 лок.66 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 14.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18423 Скопје 26-7564  ДТУ БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.Јордан Мијалков бр.8 ресторан 14.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18424 Скопје 26-7565

 ДУТУ РЕСТОРАНТ РИВЕР САЈД  ДООЕЛ  

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ѓорче Петров бр.143 

лок.2 Скопје ресторан 15.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18425 Скопје 26-7566  ДПУТУ ЏОНИ  919 ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гаврил 

Константиновиќ бр.76 

Скопје

гостилница

15.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18426 Скопје 26-7567  ТД ДЕЛФИНО РЕНТ-А-КАР ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

пијалоци

ул.Бул.Илинден бр.3/1 

Скопје магацин 18.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18427 Скопје 26-7568  ДПТУ МАЛИНА СМ 2017 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.9/приземје Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 18.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18428 Скопје 26-7569  ДТУ МАКРО УНИОН ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна ул.507 бр.8 Скопје

гостилница

19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18429 Скопје 26-7570

 ДТУ ТРЕНД СТАРС ГРУП ДОО-Скопје-

Подружница Слаткарница 

Производство и промет 

со слатки

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.1 зграда Скопје

работилница за слатки, 

торти и сладолед 19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18430 Скопје 26-7571

 ДТУ ТРЕНД СТАРС ГРУП ДОО-

СкопјеПодружница ТРЕНД СТАРС-Ресторан 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.1 зграда Скопје ресторан 19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18431 Скопје 26-7572

 ДТУ ТРЕНД СТАРС ГРУП ДОО-Скопје-

Подружница Пијара 

Трговија на големо со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.1 зграда Скопје магацин 19.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18432 Скопје 26-7573  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.27 А Скопје кујна 19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18433 Скопје 26-7574  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Венјамин Мачуковски 

бр.4 А Скопје кујна 19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18434 Скопје 26-7575  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Кочо Рацин бр.17 

Скопје кујна 19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18435 Скопје 26-7576  ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на храна

ул.Гемиџиска бр.57 

Скопје кујна 19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18436 Скопје 26-7577  ДТУ КРИСТАЛ ЛУКС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Марко Крале бр.70 а 

Скопје магацин 19.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18437 Скопје 26-7578

 ТД ФЛОРА КОМПАНИ Атанас и Сашо ДОО 

Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Драчевска бр.бб 

Скопје магацин 19.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18438 Скопје 26-7579  ДПТ БЕЈКШОП ДООЕЛ Скопје 

Производство на 

останати прехранбени 

производи,неспомнати 

на друго место

ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.39 

Скопје пекара 19.09.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18439 Скопје 26-7580  ДПТМГУ БИ-МАРКЕТ 2017 ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Блажо Орландиќ бр.26 

А Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18440 Скопје 26-7581  ДУ АНКЕР-БЕР ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.64-лок.Г3 

Скопје

гостилница

19.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18441 Скопје 26-7582

 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес-Подружница 

Продавница бр.57 ЖИТО МАРКЕТ Петровец 

Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.1 бр.1 Петровец 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18442 Скопје 26-7583  ТД ДЕЛФИНО РЕНТ-А-КАР ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Илинден бр.3/1 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18443 Скопје 26-7584  ДТУУ СЕНА ТУРС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Дрезденска  

бр.15/лок.8 и 9 Скопје

гостилница

20.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18444 Скопје 26-7585  ДТГМ СТОКОМАК ДОО  Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.513 бр.19/ лам.2-лок.3 

Марино Илинден Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 20.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18445 Скопје 26-7586  ДПТУ БОНА БЕЈКЕРИ ДОО Скопје 

Производство на леб, 

слатки, колачи  и 

бисквити

ул.Гостиварска бр.15 Б 

Скопје пекара 22.09.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18446 Скопје 26-7587

 ДПТУ БЕСТ ДИЗАЈН 2015 ДООЕЛ Скопје-

Подружница Кафана ТАРАПАНА  Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Борис Трајковски 

бр.10 Скопје

гостилница

22.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18447 Скопје 26-7588

 ДТУ КОМПАНИЈА ВЕЛКОВИ ДООЕЛ 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Павел Шатев бр.3/2 

лок.13 Скопје сендвичара 22.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18448 Скопје 26-7589  ДПТУ ДОНАТ ФАКТОРИ ДООЕЛ Скопје 

Производство и промет 

на бели пецива

ул.Мајка Тереза бр.23 

Скопје пекара 22.09.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18449 Скопје 26-7590  ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

Ул.Лазар Поптрајков 

бр.28  Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18450 Скопје 26-7591  ДППУ БЈМ ПЕРФЕКТ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на мало со 

храна

ул.Бул.Јане Сандански 

бр.98/005 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 25.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18451 Скопје 26-7592  ДТП МОНА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Перо Наков бр.108 

Скопје магацин 25.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18452 Скопје 26-7593  ДТУ БЛЕК МАМБА ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.5 Скопје

гостилница

26.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18453 Скопје 26-7594

 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес-Подружница 

Продавница бр.57 ЖИТО МАРКЕТ Петровец 

Скопје Производство и промет

ул.1 бр.1 Петровец 

Скопје сендвичара 27.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18454 Скопје 26-7595  ДПУ ФАРМАС МН ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Борис Трајковски 

бр.60 А Скопје магацин 28.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18455 Скопје 26-7596

 ДПТУ МЛЕЧЕН РЕСТОРАН КАЈ РАНКО И 

ЦЕЛЕ ДООЕЛ Скопје 

Производство на леб, 

слатки, колачи  и 

бисквити

ул.100 бр.51 Волково 

Скопје

бурекџилница

28.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18456 Скопје 26-7597  ДПТУ ЛОТУС ТИМ ЏЗТ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Панче Неделковски 

бр.5 Скопје ресторан 28.09.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18457 Скопје 26-7598

 ДТУ ЕУРО БРЕНДС 2016 ДООЕЛ 

с.Кучевиште Чучер Сандево 

Трговија на големо со 

храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.16 Скопје магацин 29.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18458 Скопје 26-7599  ДПТУУ МУЗИЧКИ КРУГ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Аминта Трети бр.38 

Скопје бифе 29.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18459 Скопје 26-7600  ДПТПУ МАКОРБИТАЛ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна ул.Скупи бр.67 Скопје магацин 29.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18460 Скопје 26-7601  ДТУ АМАРЕТИ ДОЛЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Трговија на мало со 

храна и производи и 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

ул. Наум Наумовски - 

Борче бр. 50 -локал 9 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 29.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18461 Скопје 26-7602  ДТТПУ ЗММЗ-ТРАНС ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.Благоја Стефковски 

бр.16 Скопје магацин 29.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18462 Скопје 26-7603

 ДУУ КУМ КОМ ДОО Гостивар-Подружница 

ПИЗЗА ХОУСЕ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Аминта Трети бр.38 

Скопје пицерија 29.09.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18463 Скопје 26-7604

 ДУПУ РИБНА ГОСТИЛНИЦА СИДРО 

ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Атинска бр.21 згр.1/1 

приземје Скопје

гостилница

02.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18464 Скопје 26-7605

 Млечен ресторан ТП ОСКАР ХАУС Оскакач 

Ѓулбеар Едис Скопје  

Производство на леб, 

слатки, колачи  и 

бисквити

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.36/лок.505-з.пазар 

Скопје

бурекџилница

02.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18465 Скопје 26-7606  ДПТУ БИО АКТИВ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Сава Ковачевиќ 

бр.17/2-2Скопје           магацин 03.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18466 Скопје 26-7607

 ДУТУ КОТА 345 ДООЕЛ Скопје-

Подружница Ресторан КОТА ЦЕР 252 Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.36/лок.505-з.пазар 

Скопје

гостилница

04.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18467 Скопје 26-7608

 ТП РООППХ ГИРО ПЛАНЕТ ДС Сашко 

Ласто Доневски Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бутелска бр.13В 

Скопје сендвичара 04.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18468 Скопје 26-7609

 ТП КОЛОНИЈАЛ КИКО ПРОМ Кукуновски 

Зоран Александар Чучер Сандево 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.Антон Чехов бр.20 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18469 Скопје 26-7610   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ Скопје 

Производство и промет 

на леб и бели пецива

ул.Бул.12 Македонска 

Бригада Т.Ц.Лисиче зг.1 

бр.17 Скопје пекара 05.10.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18470 Скопје 26-7611   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на готвени 

јадења

ул.Бул.12 Македонска 

Бригада Т.Ц.Лисиче зг.1 

бр.17 Скопје кујна 05.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18471 Скопје 26-7612   ДПТУ РЕПТИЛ  ДООЕЛ Скопје трговија на мало со храна

ул.Бул.12 Македонска 

Бригада Т.Ц.Лисиче зг.1 

бр.17 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 05.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18472 Скопје 26-7613

 ДТУФС МАРИЈА СТАЛ КАТ ДООЕЛ Скопје-

Подружница  Месарница МИТ ХАУС Скопје  трговија на мало со храна

ул.Венјамин Мачуковски 

бр.1 А лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18473 Скопје 26-7614

 ДЗПТУ ДУЛЕ КЕТЕРИНГ  АГРАР ДООЕЛ 

Скопје 

Производство на леб, 

слатки, колачи  и 

бисквити

ул.Иван Хаџиниколов 

бр.79 А Скопје

бурекџилница

10.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18474 Скопје 26-7615  ДПТУ ЛЕ СМОС ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Кирил и Методиј 

бр.13/лок. ФФ 03 Скопје сендвичара 10.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18475 Скопје 26-7616  ДУУ ФИТНЕС ХАУС ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.40-лок.2 

Скопје ресторан 10.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18476 Скопје 26-7617

 ДУУ РУСС ГРОУП ЛТД ДООЕЛ Скопје-

Подружница РУСС ТРАДЕ Скопје 

Трговија на големо со 

кафе,чај,какао и зачини

ул.Рилски Конгрес Бр.23 

Скопје магацин 10.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18477 Скопје 26-7618

 ДПТУ ЗДРАВА ХРАНА ДАНИ 2016 ДООЕЛ 

Скопје трговија на мало со храна

ул.Народен Фронт 

бр.5/лок.1 Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 10.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18478 Скопје 26-7619  ДППУСМО ВИНОРА ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

ул.50 Дивизија бр.27 

Скопје магацин 10.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18479 Скопје 26-7620  ПЗУ-Аптека СТЕМ Скопје Промет со храна

ул.Водњанска 

бр.32/лок.2 Скопје

промет со додатоци во 

храна 10.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18480 Скопје 26-7621

 ДУТУ ХАЈДУК-ИНЃИЛИЗОВ ДООЕЛ Велес-

Подружница ХАЈДУК-ИНЃИЛИЗОВ ДООЕЛ 

ЕДЕН Скопје   

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Бул.Партизански 

Одреди бр.56 Скопје сендвичара 10.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18481 Скопје 26-7622

 ДТУ БИ ОН ПУШ ДООЕЛ Скопје Кафе бар 

БИ ОН ПУШ Скопје Угостителска дејност

ул.Бул.Илинден бр.9 

Скопје кафе бар 12.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18482 Скопје 26-7623  ДУ ПАРТИ БАР САБВЕЈ ДОО Скопје Угостителска дејност

ул.Пиринска  бр.45  

Скопје бифе 12.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18483 Скопје 26-7624  ДТШПУ УНИ-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје Пакување на бонбоњериул.Качанички пат бб. Скопје

работилница за 

конфекционирање на 

храна 17.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18484 Скопје 26-7625  ДПУ ТОДОР КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Јани Лукровски 

бр.5/лок.5 Скопје

гостилница

17.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18485 Скопје 26-7626  ДУ ЧАГ ДОО Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Варшавска бр.1 

Скопје кујна 17.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18486 Скопје 26-7627

 ДППУ ХОУМ МЕИД ЛИМОНЕЈД ДОО 

Трубарево Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.34 бр.22 Илинден 

Скопје магацин 18.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18487 Скопје 26-7628

 ДПТУУ ДИСКО ГРУП ДООЕЛ Марино 

Илинден Угостителска дејност

ул.562 бр.2 Марино 

Илинден кафе бар 19.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18488 Скопје 26-7629

 ДПТП ШЕПАРД ИНТЕРТРАНСПОРТ 

ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна ул.1687 бр.119 Скопје магацин 19.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18489 Скопје 26-7630  ДТУ АСТРА ФРЕШ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук ул.1632 бр.23 Скопје магацин 19.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18490 Скопје 26-7631

 ТМ ТП ТАРГЕТ БА-СЛ  Адеми Гани Зебуш 

Скопје  

Трговија на мало со 

храна

ул.Ферид Бајрам бр.38 А 

Скопје

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск 19.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18491 Скопје 26-7632  ДТУ КАФЕИ ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.Македонија бр.5/2-18 

Скопје магацин 20.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18492 Скопје 26-7633  ДПТУ ГРАНДЕКС Влатко ДООЕЛ Скопје 

Трговија на големо со 

храна

ул.9 бр.4 

Мултифункционална 

зона -Ќојлија Петровец магацин 20.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18493 Скопје 26-7634

 ДПТУ ФАСТ ФУД ДЕСЕТКА ЗИС ДОО 

Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Московска бр.9/лок.Ц-

2 Скопје сендвичара 24.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18494 Скопје 26-7635  ДУТТ ИВАНА ДРД ДООЕЛ Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Бул.Александар 

Македонски бр.22 

Скопје сендвичара 24.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18495 Скопје 26-7636

 ДПТУ ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Илинден 

Трговија на големо со 

производи и материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

Технолошка 

Индустријска Зона-

Скопје 2/Илинден магацин 25.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18496 Скопје 26-7637  ДПТУ ЧОКОЛАТ БИСТРО ДООЕЛ Скопје производство на слатки и торти

ул.Кеј 13-ТИ Ноември 

бр.2/ГТЦ приз.-с.4,лок.8 

Скопје слаткарница 25.10.2017 Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18497 Скопје 26-7638

 ДПТУ НУСРЕТ БАБА ДОО Скопје 

Подружница Н & Б Донер Скопје 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна-

Угостителска дејност

ул.Франклин Рузвелт 

бр.63-А Скопје сендвичара 25.10.2017 Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18498 Скопје 26-7639  ДТУ КАФЕИ ДООЕЛ Скопје 

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Никола Тримпаре 

бр.33 лок.2 Скопје кафе бар 25.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18499 Скопје 26-7640

 ДПТУ ЖИТО КЛАС СИЛБО ДООЕЛ Скопје-

Подружница ПЕКАРА ЖИТО КЛАС СИЛБО 

Скопје Производство на леб

ул.Горно Лисиче бр.195 

Скопје

работилница за леб и 

бели пецива 26.10.2017 Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18500 Скопје 26-7641

 АДПТУ ИМПЕРИЈАЛ-ТАБАКО АД 

Валандово-Подружница Магацин бр.2 

Трговија на големо со 

храна

ул.Бул. 3-ТА Македонска 

Бригада бр.76 Скопје магацин 26.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18501 Берово

01-188 ПЗУ ЗЕГИН ФАРМ аптеки
ул."11-Ти Октомври" 

бр.ББ с.Русиново Берово

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016год. Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18502 Берово

01-189 ТП СТОЛЕ НИКОЛА КРАКУТОВСКИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал Тито" 

бр.8/А Берово
кујна 30.12.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18503 Берово

01-190 ТП СТОЛЕ НИКОЛА КРАКУТОВСКИ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал Тито" бр.5 

Берово
кујна 30.12.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18504 Берово

01-191 ДТПТ АНИТА МАТ-ЕЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалоци и тутун.

ул."Населено место без 

уличен систем" бр.71 

с.Будинарци Берово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.12.2016год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18505 Берово

01-192 DBD   [UTE DOOEL

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. Маршал Тито бр. 1 с. 

Русиново
гостилница 15.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18506 Делчево

05-199 ТП САШКО ДРАГИ АНДОНОВСКИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Методи Митевски 

Брицо" бр.1/1/3 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2016год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18507 Делчево

05-200 ПЗУ ЗЕГИН ФАРМ

Аптека-продажба на 

детска храна,храна и 

додатоци во исхраната.

ул."4-Ти Јули" бр.ББ  

Делчево

промет со додатоци во 

храна
16.11.2016год. Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18508 Делчево

05-201 ТП ИВАНА ВЕНЦО ЛАЗАРЕВСКА

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити(кекси)

ул."Голачка" бр.ББ 

Делчево

работилница за слатки, 

торти и сладолед
16.11.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18509 Делчево

05-202 ПЗУ МОЈА АПТЕКА

Аптека-продажба на 

детска храна,храна и 

додатоци во исхраната.

ул."Маршал Тито" бр.88 

Делчево

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016год. Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18510 Делчево

05-203 ДПТУ АДЕ-СЕ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Видое Смилевски-

Бато" бр.23 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30.11.2016год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18511 Делчево

05-204 ДПТУ КЕБАПЧИЛНИЦА КАЦА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. "Александар 

Македонски" бр.4 

Македонска Каменица

ќебапчилница 01.12.2016год.

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18512 Делчево

05-205 ТП ТАНА ИГОР МИТКО ЖЕЖОВСКИ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Маршал Тито" бр.2 

Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.12.2016год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18513 Делчево

05-206 ДПТУ НО ЛИМИТС ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Маршал Тито" бр.ББ 

Делчево
гостилница 19.12.2016год.

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18514 Делчево

05-207 ДПТУ ДАЦИ-ДЕЛ ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул."Мито Хаџивасилев-

Јасмин" бр.9 Делчево

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.12.2016год.

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18515 Делчево

05-208 ДПТУ ЕКСТРА ДАКО ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Индустриска" бр.ББ 

Делчево
ќебапчилница 28.12.2016год.

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18516 Делчево

05-209 ДПТУ ЕКО АЛВИЗА ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул."Булевар 

Македонија" бр.28 

Делчево

ќебапчилница 13.02.2017год.

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18517 Делчево

05-210 ДПТУ Матеј Комерц 2015 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

Населено место без 

уличен систем Бр. 1 с. 

Луковица - Македонска 

Каменица

гостилница 05.05.2017год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18518 Делчево

05-211
Влацан Стоп ЈТД Тодоровски Влатко и 

др.Македонска Каменица

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна,пијалаци и тутун.

ул. Маршал Тито бр. ББ 

Македонска Каменица

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.05.2017год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18519 Делчево

05-212 Апис Вет ДОО

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. Методи Митевски-

Брицо бр. ББ Делчево
сендвичара 05.06.2017год

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18520 Делчево

05-213 ДвеЛипи 1936 ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна.

ул. Методи Митевски-

Брицо бр. 6 Делчево
гостилница 30.06.2017год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18521 Виница

33-173 Инфо Ројал ДООЕЛ

неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун.

ул. Георги Димитров бр. 

10 Виница
магацин 03.10.2016год Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18522 Виница

33-174 Агро Чачо ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. Маршал Тито бр. 109  

Виница
сендвичара 03.10.2016год

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18523 Виница

33-175 Вини Ора ДООЕЛ

ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување храна

ул. Крушевска бр. 35 

Виница
гостилница 08.11.2016год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18524 Виница

33-176 ТП Јаков 2016 Живко Атанасов

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

ул. Моша Пијаде бр. 11 

Виница
кујна 07.12.2016год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18525 Виница

33-177 ТП Јаков 2016 Живко Атанасов

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

с. Истибања-Виница кујна 07.12.2016год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18526 Виница

33-178 ТП Јаков 2016 Живко Атанасов

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

с. Јакимово - Виница кујна 07.12.2016год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18527 Виница

33-179 ТП Јаков 2016 Живко Атанасов

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

ул. Љупчо Сантов бр. ББ 

Виница
кујна 07.12.2016год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18528 Виница
33-180 ПЗУ Моја Аптека Скопје аптеки

ул. Браќа Миладинови 

бр. 33 Виница

промет со додатоци во 

храна
05.01.2017год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18529 Виница

33-181 ДУО 04 ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

с. Драгобраште-Виница кујна 08.02.2017год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18530 Виница

33 182 ДУО 04 ДООЕЛ

Останати услуги за 

подготвување и служење 

храна

с. Трсино кујна 08.02.2017год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18531 Виница

33-183 Месмон ДООЕЛ

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници прете`но со 

храна ,пијалоци и тутун.

ул. Илинденска бр. 60 

Виница

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.04.2017год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18532 Виница

33-184 Макпрогрес ДОО
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул. Пионерска бр. 2 

Виница
ресторан 16.05.2017год

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18533 Виница

33-185 Аска Мел ДООЕЛ

Proizvodstvo na 

leb;slatki(kolaчи,tort

i)во свежа состојба и 

бисквиди

ул. Јакимовски пат бр. 17 

Виница
пекара 16.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18534 Виница
33-186 Ма Гаминг ДООЕЛ Скопје

дејности на коцкање и 

обложувањ

ул. Браќа Миладинови 

бр. 22 Виница ноќен бар
24.08.2017год

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18535 Неготино

18--181 ДППУ Вино Мак Скопје
46.31-Трговија на големо 

со овошје и зеленчук
Железничка бб Неготино магацин 25.03.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18536 Неготино

18-182
ДТТУП Агро Сервис 2000 Ѓорѓе ДООЕЛ 

Неготино

Трговија на мало и 

големо со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

Индустриска 13 

Неготино
магацин 04.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18537 Неготино
18-183 ДВНТУ Зегин Хелти Фуд ДООЕЛ Скопје

Трговија на 

храна(аптека)

Маршал Тито 154 

Неготино

промет со додатоци во 

храна
12.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18538 Неготино

18-184
ДПТУ Импресс-свос ДООЕЛ сДолни Дисан 

Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Долни Дисан бб Долни 

Дисан

кафе бар

15.04.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18539 Неготино

18-185 ДПТУ Сендвичара Кај Пане ДООЕЛ Неготино 

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

О.У.Страшо Пинџур 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.04.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18540 Неготино

18-186 ДПТУ Маркет ДијанаДД ДООЕЛ Неготино

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Маршал Тито 59/63 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18541 Неготино

18-187 ДПТУ Анси Комерц ДООЕЛ Неготино 

Трговија на големо со 

пченка и други житни 

производи

с.Сопот магацин 16.05.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18542 Неготино
18--188 ДПТУ БалканТим ДООЕЛ Неготино

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
с.Тимјаник Неготино магацин 16.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18543 Неготино

18-189 ДПТУ Ветеринар ДОО Гевгелија

47.11 Трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

Партизанска 2-1/9 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.05.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18544 Неготино

18-190 ТДПТУ Римес МС ГРОУП ДОО Кавадарци

56.29-останати услуги за 

подготовка и 

послужување на храна

 Фемо Кулаков 1 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.06.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18545 Неготино

18-191 ДТУ СаникомСанде ДООЕЛ Неготино
пржење на 

риба(пржилница)

Христо Ботев бб 

Неготино
гостилница 20.06.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18546 Неготино

18-193 ДПТУ Дел Лост  ДЛГД ДОО Неготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Страшо Пинџур 28 

Неготино
кафе бар

23.06.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18547 Неготино
18-194

ДПВ Пуклавец и пријатели ДООЕЛ  Долни 

Дисан
Д.Дисан Неготино Д.Дисан производство на вино 01.07.2016

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18548 Неготино

18-195 ДПТУ ТК Лири-Ком ДООЕЛ Неготино

56.30 Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Маршал Тито 1-а 

Неготино
шанкови 15.08.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18549 Неготино

18-196 ДПТУ Екстра Ване ДООЕЛ Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

с.КриволакНеготино гостилница 15.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18550 Неготино

18-197 ДПТ Борче Коп ДООЕЛ Тремник Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

с.Тремник бб Неготино гостилница 17.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18551 Неготино

18-198
ДПТУУ Скара бар ПеонијаДООЕЛ Тимјаник 

Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

с.Тимјаник Неготино гостилница 23.08.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18552 Неготино

18--199 ДПТУ Бин ЕкспортДООЕЛ Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Јане Сандански 41 

Неготино
гостилница 12.09.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18553 Неготино

18-201 ДПТУ Риа -Комерц Душко ДООЕЛ Неготино
Производство на слатки 

,торти во свежа состојба

Васка Калајџиски 21 

Неготино

работилница за слатки, 

торти и сладолед
22.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18554 Неготино

18-202 ТДПУ Нептун Македонија ДОО Скопје
Трговија на мало со 

материјали

Партизанска 26 

Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18555 Неготино

18--204 ДПТУ Екстра Ване ДООЕЛ Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

1-ви Мај бб Неготино сендвичара 08.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18556 Неготино

18-205 ПУСЗ Дом-Жана Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

4-ти Јули 20 Неготино кујна  20.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18557 Неготино

18-206 ДГТ Градба Промет ДОО Кавадарци

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Индустриска бб 

Неготино
кујна  30.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18558 Неготино

18-207 ДПТУ Хаус Маркет ДООЕЛ Неготино

Трговија на мало со 

материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

Илинденска 56 Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

05.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18559 Неготино

18-208 ДПТУ ПИЕМ ДЕСИГН ДООЕЛ Неготино 

Трговија на мало со 

електрични апарати и 

др.што доаѓа во контакт 

со храна

Маршал Тито 4 Неготино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18560 Неготино

18-209 ДПТУ Гостилница Десетка ДООЕЛ Неготино
Подготовка и служење на 

храна

Страшо Пинџур 15 

Неготино
гостилница 02.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18561 Неготино

18-210
ДПТУ Ри-Ле ДЕКОР ДООЕЛ с.Пепелиште 

Неготино
Трговија на храна с.Пепелиште

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

04.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18562 Неготино

18-211
ДПТУ Полет Шпед ДООЕЛ с.тремник 

Неготино 

друга трговија на мало  

со производи во 

специјализирани 

продавници

Брестин дол Неготино магацин 29.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18563 Неготино

18-212 ДПТУ Денар Валута ДООЕЛ Неготино

56.10-Ресторани и 

останати објекти за 

подготовка и 

послужување на храна

Пекарев бб Неготино ресторан 19.06.20017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18564 Неготино
18-213 ДПТУ Ми-Продукт ДООЕЛ Неготино

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук

фемо Кулаков 55 

Неготино

промет со овошје и 

зеленчук
04.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18565 Кочани

12 - 518
ДПТУ „ КАЈ КОЦЕ 2016 „ ДООЕЛ с. Уларци, 

Чешиново - Облешево 

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул.„11 - ти Октомври „ 

бр. 15 с. Уларци , 

Чешиново - Облешево 

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18566 Кочани

12 - 519 ДУТУ „ ДИНА ЈОРДАН „ ДООЕЛ  Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Павлина Велјанова„ 

бр.3 Кочани
гостилница 05.01.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18567 Кочани

12 - 521
ДПТУТ „ ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД „ ДООЕЛ  

Штип

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ 29 -ти Ноември„ бр. 

89 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18568 Кочани

12 - 522
ТПУУ „ КУПЕР БУРГЕРС Јована Благојче 

Заова„ ТП Кочани 

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ ВМРО „ бр. 47/53-

пр Кочани
сендвичара 20.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18569 Кочани

12 - 523 ДПТУ „ ВЕНДИНГ КО „ ДОО  Кочани
Трговија на големо со 

кафе , какао  и зачини

ул. „ Питу Гули „ бр. 25 

Кочани

промет со материјали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна

27.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18570 Кочани

12 - 524 ДУД „ ЕЛ-ПРОМ ТРЕЈД„ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Кирил Ѕмбов„ бр. 2 

Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18571 Кочани

12 - 525 ПЗУ-аптека „ ЗЕГИН ФАРМ„ Скопје Аптека

ул.„ Маршал Тито „ бб с. 

Облешево , Чешиново - 

Облешево 

промет со додатоци во 

храна
02.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18572 Кочани

12 - 526 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Љупчо Сантов бр. 

16 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18573 Кочани

12 - 527
ДПТУ„ МАК МЛИН „ ДОО Чешиново, 

Чешиново - Облешево

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Христијан Карпош „ 

бр. 16 Чешиново
ресторан 23.03.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18574 Кочани

12 - 528 ТП „ МЛАДОСТ АВМ 2014„ Кочани

Производство на 

леб;слатки ( колачи 

,торти) во свежа состојба 

и бисквити ( кекси)

ул. „Гоце Делчев „ бр. 5  

Кочани
млечен ресторан 24.03.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18575 Кочани

12 - 529 ТДПИТ „ ТИНГ „ ДООЕЛ  Кочани

Производтсво , набавка, 

користење и трговија на 

машини и делови кои се 

во контакт со храна

ул. „566„ бр. 17 Кочани

магацин за материјали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна

27.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18576 Кочани

12 - 530 ДПТУ „ ЛА РЕЏИНА ЕМИ„ ДООЕЛ  Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. „ Ангел Донев „ бр. 1 

Оризари , Кочани
пицерија 03.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18577 Кочани

12 - 532 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Димитар Влахов „ 

бр. 116 Кочани
кујна 07.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18578 Кочани

12 - 533 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Тодосија Паунов„ 

бр. 18 Кочани
ќебапчилница 07.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18579 Кочани

12 - 534 ДПТУ „ МЕСМОН „ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Скопска „ бр. 1 

Кочани
кујна 07.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18580 Кочани

12 - 535 ДПТУ „ ИНТЕРФРЕШ „ ДООЕЛ  Кочани

Трговија на мало со 

храна, пијалаци и 

тутунски производи на 

тезги и пазари

ул. „ Кеј на Револуцијата 

„ бр. 2 Кочани

промет со овошје и 

зеленчук
25.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18581 Кочани

12 - 536 ДТП „ МАРК-МАРКЕТ Сашо„ ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. „ Тодосија Паунов „ 

бр. 41 Кочани

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18582 Кочани

12 - 538 ДПТУ „ КАЈ СТОЛЕ„ ДООЕЛ Кочани

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.„ Глигор Апостолов - 

Гочо„ бр. 108 Кочани
сендвичара 15.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18583 Кочани

12 - 539 ДТУ „ ЕУРО ТАБАК „ ДОО  Скопје

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

тутун , храна и пијалоци

ул. „ Тодосија Паунов„ 

бр. 93А Кочани
магацин 06.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18584 Кочани

12 - 540
ДПТУ „ АГРО ХОЛДИНГ„ ДООЕЛ с. 

Чешиново

Трговија на големо со 

жита, суров тутун, семе и 

добиточна храна

ул. „ Наум Наумовски 

Борче „ бр. 18 с. 

Чешиново

магацин 07.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18585 Кочани

12 - 541
ДПТУ „ АМФЕНОЛ ТЕХНОЛОЏИ 

МАКЕДОНИЈА„ ДООЕЛ Кочани

Производство на 

електронски составни 

делови  ( Угостителска 

дејност - Послужување 

на храна)

ул. „ Унгарска „ бр. 9 

Кочани
кујна 14.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18586 Кочани
12 -  542 ДПТУ „ ВЕНОВИН ВП„ ДООЕЛ Кочани

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул. „ Карл Маркс „ бр. 48 

Кочани

Магацин за додатоци во 

храна
20.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18587 Кочани

12 - 543 ДПТУ „ ГЕО АКВА ДМТ„ ДООЕЛ   Скопје

Производство на 

освежителни пијалаци, 

производство на 

минерална вода и друга 

флаширана вода 

ул. „ 1 „   с. Долни 

Подлог , Кочани

производство и паковање 

на вода
14.08.2017

Активност со многу низок 

ризик HACCP

18588 Кочани

12 - 544
ЈТДПТУ „ ГОБЕЛ  Горан Беличев „  ЈТД 

Кочани

Трговија на мало со леб, 

печива,колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул.„ Стево Теодосиевски„ 

бр.6 Кочани 

работилница за слатки, 

торти и сладолед
09.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18589 Охрид

20-1237
ДТУУ КВИНС ЛАНЧ БАР ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Македонски 

Просветители 9 А Охрид

кафе бар

17.10.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18590 Охрид

20-1238 ДУТУ АЛФАБЕТА 2016 ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Момчило Јорданоски 

бр.203 Охрид
кафе бар

17.10.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18591 Охрид

20-1239 ДПОЗ ЈОМИ ГОЛД Охрид ДООЕЛ

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ул.Момчило Јорданоски 

бр.108 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.10.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18592 Охрид

20-1240
ТДПТУ АСК ПАРТНЕР 2011 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бр.1 а  

Охрид

ноќен бар

02.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18593 Охрид

20-1241 ДПТУ ПЕКАРА МАЦИ ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Петрино бр.3 Охрид пекара 02.11.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18594 Охрид

20-1242
ДУТУ БОЈАНЧЕ ТРЕЈД увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул..15 Корпус бб Охрид гостилница 02.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18595 Охрид

20-1243
ТДПТУ АСК ПАРТНЕР 2011 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бб 

Охрид
пицерија 02.11.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18596 Охрид

20-1244
ДТУУ ФИЛИПЧЕ 2016 ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Абас Емин Градски 

пазар бр.20 Охрид
гостилница 21.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18597 Охрид
20-1245

ПЗУ МОЈА АПТЕКА Скопје-подружница 

Охрид
Аптеки

ул.Питу Гули бр.67 

Охрид

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18598 Охрид
20-1246

ПЗУ МОЈА АПТЕКА Скопје-подружница 

Охрид
Аптеки

ул.Питу Гули бр.67 

Охрид

промет со додатоци во 

храна
28.11.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18599 Охрид

20-1247 ДПТУ АМИГО 2016 ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Димитар Влахов бр.57 

А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

28.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18600 Охрид

20-1248
ДПТУ АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДОО увоз-

извоз Скопје

Друга трговија на  мало   

со храна  во 

специјализирани 

продавници

ул/Булевар Туристичка 

бр.75 лок. 3  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18601 Охрид

20-1249 ТДТПУ КАРАТ ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Егејска бб  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18602 Охрид

20-1250 ТДТПУ КАРАТ ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Карпош Војвода бб   

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18603 Охрид

20-1251 ТДПТУ  СЕМАФОР КОМЕРЦ -Р

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Цар Самоил бр.8 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18604 Охрид

20-1252
ТДТУУ МАРКЕТ ИВАНОСКИ ДООЕЛ 

Дебарца 

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

с.Волино

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18605 Охрид

20-1253 ДУТП СНЕК ХАУС ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Васил Главинов бр.20 

Охрид
гостилница 27.12.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18606 Охрид
20-1254 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД ПРИЛЕП

Трговија на големо со 

пијалоци

ул..15 Корпус бр.93 

Охрид
магацин 28.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18607 Охрид

20-1255 ДУТУ ФЕНЕРРЕАЛ увоз-извоз Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Климент Охридски-

ТЦ Амам бр.117 Охрид

кафе бар

28.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18608 Охрид

20-1256 ТПТУ Е-М БАНМБИ 2016 ТП Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Македонски 

Просветители бр.1 Охрид

ноќен бар

28.12.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18609 Охрид

20-1257 ТДПТУ НАМ ДОО Охрид

Производство на 

останати прехрамбени 

производи не спомнати 

на друго место 

ул.7 ми Ноември бр.186 

Охрид

работилница за леб и 

бели пецива
03.01..2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18610 Охрид

20-1258 ДТУУ  ВИНС ЛАНЧ БАР ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.7 ми Ноември 

бр.1/lok 2 Охрид  TЦ  

кафе бар

23.01.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18611 Охрид

20-1259 ДТУ НАУМОВСКА 2017 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Партизанска бр.2 

Охрид
млечен ресторан 27.01.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18612 Охрид

20-1260
ТДТУУ ДН КОМПАНИ 2017 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бр. 9 А 

Охрид

кафе бар

27.01.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18613 Охрид

20-1261
ТДТУУ ДН КОМПАНИ 2017 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Коста Абраш бр. 9 А 

Охрид

кафе бар

27.01.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18614 Охрид

20-1262 ТПТ ЦАПРИ ТПУ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Гоце Делчев бр.73 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31.01.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18615 Охрид
20-1263 ПЗУ МОЈА  АПТЕКА Аптеки

ул.Димитар Влахов бр. 

59

промет со додатоци во 

храна
07.02.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18616 Охрид

20-1264 ДУТУ ДИПЛОМАТ ХОТЕЛИ ДООЕЛ Охрид
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Партизанска Д/10 

Охрид
кујна 07.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18617 Охрид

20-1265
ТДПТУ МИСТЕР И Л & ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид 

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.54/3-3 Охрид

ноќен бар

13.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18618 Охрид

20-1266 ДУТУ ТАХА 2017 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св.Климент Охридски  

бр.лок 247/ТЦ Амам 

Охрид

сендвичара 20.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18619 Охрид

20-1267 ДПТУ 999 КОЛОРС ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Јане Сандански бр.1 

Охрид
кафе бар

22,02,2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18620 Охрид

20-1268 ТДПТУ ТИНО ЈУНИОР БДВ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Св Стефан ресторан 01,03,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18621 Охрид

20-1269 ДМТ ТЕМКО 2016 Охрид ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Никола Карев бр.2 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06,03,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18622 Охрид

20-1270
ТДПТУ Билјана Димоска ЗОБИ у-и Охрид 

ДООЕЛ

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Туристичка бр.47 

Охрид
млечен ресторан 15,03,2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18623 Охрид

20-1271 ДТУУ ВЛАХОВ НГ ДООЕЛ увоз -извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.52 

Охрид
млечен ресторан 15,03,2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18624 Охрид

20-1272
ДПТУ ДИНО МАРКЕТ 2017 увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Караорман бр.8 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

 20,03,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18625 Охрид

20-1273
ДТТУ ЦРНА РЕКА ДООЕЛ с.Возарци 

Кавадарци

Продажба на нафрени 

деривати транспорт и 

трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ул.Железничка бб Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18626 Охрид

20-1274
ДУТП ВИЛА И ВИНАРИЈА МАЛ Св.Климент 

ДООЕЛ Охрид

одморалишта и останати 

објекти за пократок 

престој

ул.Методи  Патчев бр. 8 

Охрид
кујна 23,03,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18627 Охрид

20-1275 ДППЕЕТЕК СОЛАР НОВА ДОО Охрид

Производство на 

останати прехрамбени 

производи не спомнати 

на друго место 

ул.Железничка бр.16 

Охрид-комплекс Гица

преработка на овошје и 

зеленчук
24.03.2017

Активност со среден ризик HACCP

18628 Охрид

20-1276
ДТТУ ЦРНА РЕКА ДООЕЛ с.Возарци 

Кавадарци

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Железничка бб Охрид

кафе бар

24.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18629 Охрид

20-1277 ДТГМ КАМ ДОО Скопје 

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Туристичка бр.6 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

24.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18630 Охрид

20-1278 ТДТУ Нијат Зекир КАМБУР Охрид ДООЕЛ

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Гоце Делчев бр. 219 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31,03,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18631 Охрид
20-1279 ПЗУ ЗЕГИН ФАРМ Скопје Аптеки

ул.Булевар Туристичка 

бб. Охрид-пазар

промет со додатоци во 

храна
05,04,2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18632 Охрид
20-1280

ТДПТУ Бранко Лаброски МАК-СОК Охрид 

ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо 

ул.15 Корпус бр.109 В 

Охрид
магацин 07,04,2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18633 Охрид

20-1281
ТДПТУ Бранко Лаброски МАК-СОК Охрид 

ДООЕЛ

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.15 Корпус бр.109 В 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07,04,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18634 Охрид

20-1283 ДУТУ 2 ЕР ХОТЕЛС ДОО увоз-извоз
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Кеј Македонија бр.91 

А Охрид
ресторан 13,04,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18635 Охрид
20-1284 ДТУ ХИМИС АСЕТ М ДОО у-и Охрид

Неспецијализирана 

трговија на големо

ул.Ѓорче Петров 

бр.лок.7/лам 6 Охрид
магацин 19,04,2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18636 Охрид

20-1285
ДУПТУ ДУНАВ КОМПАНИ ДООЕЛ у-и 

Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов 

бр.44/4 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18637 Охрид

20-1286
ДПТУ ХАРИЗМА-ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ у-и 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Св. Климент 

Охридски бр.100 Охрид
ресторан 21,04,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18638 Охрид

20-1287
РТУУ ХОТЕЛ ПРСТЕН 2017 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Наум Охридски бр.56 

Охрид
ресторан 26.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18639 Охрид

20-1288 ТДПТУ ОБЛАСТ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кеј Македонија бр.81 

Охрид
ресторан 26.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18640 Охрид

20-1289 ТДПТУ ТАМАРО МАРКЕТ ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.7 ми Ноември бр.179 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18641 Охрид

20-1290 ДУТУ РЕСТОРАН АДАНА Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.46 

Охрид
ресторан 26.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18642 Охрид

20-1291 ДУТП НИВИЦИ ДООЕЛ с.Пештани Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул..Наум Охридски бр.61 

с.Пештани Охрид
ресторан

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18643 Охрид

20-1292
ТДПТУ Номче Тодороски ОЛМЕЦ Охрид 

ДООЕЛ

Трговија на мало со месо 

и производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ул.Живко Чинго бр.45 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18644 Охрид

20-1293 ДТУУ ТОШО 1982 ДООЕЛ у-и Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Цар Самоил 16 Охрид сендвичара 28,04,2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18645 Охрид

20-1294
ТДПТУ АЛО ГРИЛ Б.И.ДОО увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Ванчо Николески 

бр.16 Охрид
сендвичара 05,05,2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18646 Охрид

20-1295 ДПТУ БЕТИ МАТЕ ДООЕЛ Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Абас Емин бр.397 

Охрид
слаткарница 05,05,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18647 Охрид

20-1296- ТДПТУ ЕСТРАДА ДФ 2017 ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кузман Јосифовски 

бр.1/лок.2 Охрид
кафе бар

10,05,2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18648 Охрид

20-1297 ДТПУ МИТЕ АСЗ ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Шар Планина бр. 57 

Охрид
кујна 11.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18649 Охрид

20--1298 ДПТУ ВИТА КОМЕРЦ 2017 ДОО Охрид

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Булевар Туристичка 

бр.79/1
млечен ресторан 12.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18650 Охрид

20-1299 ДТУУ ИВОНА МИК 2017 ДООЕЛ Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Св.Наум  Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18651 Охрид
20-1300

ДТУ  М&Х ПРОМ КОМПАНИ ДООЕЛ у-и  

Охрид

Tрговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул.Пере Тошев бр.15 

лок.3 Охрид
магацин 17.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18652 Охрид

20-1301
ДТГМ ПРИМО ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Момчило Јорданоски 

бр.40. Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18653 Охрид

20-1302 ДПТУ БРО 2 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Спас Банџов бр.22 

Охрид

кафе бар

17.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18654 Охрид

20-1303
ТДУТУ  СКНДЕ увоз-извоз ДООЕЛ с.Трпејца 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Трпејца Охрид ресторан 22,05,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18655 Охрид

20-1304
ТДУТ РОНДО ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Трговија на големо со 

друга стока за 

домаќинствата

ул.Егејска бр1/1-101 А 

Охрид
магацин 22,05,2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18656 Охрид

20-1305

ТДТУ АНГЕЛА ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид
Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Наум Охридски -

Градиште бр 2 

с.Пештани Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29,05,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18657 Охрид

20-1306

ТДТУ АНГЕЛА ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид
Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Наум Охридски -

Градиште бр 1 

с.Пештани Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29,05,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18658 Охрид

20-1307
ДУТУ ГОСТИЛНИЦА ИЗАБЕЛА МЕРАК 

ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.97 кула 2 Охрид
гостилница 30,05,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18659 Охрид

20-1308 ТДПТУ ХОТЕЛ ЛАГАДИН ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Лагадин Охрид гостилница 30,05,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18660 Охрид

20-1309 ДУТУ ФИЛА-СТЕФ ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10 

А
ресторан 30,05,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18661 Охрид

20-1310
ДППУ ПРО НУТРИ ОЛИМПИЈА ДООЕЛ 

Скопје

Друга трговија на мало 

со нови производи во 

специјализирани 

продавници

ул.Булевар Туристичка 

бр.36-А Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30,05,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18662 Охрид

20-1311 СЛАТКАРНИЦА АНТЕП Омер М.Гостивар

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Гоце Делчев бр.70 

Охрид
слаткарница 31.05.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18663 Охрид

20-1312 ДУТУ САМАВЕГО ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Димитар Влахов бр.52 

Охрид
ресторан 07.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18664 Охрид

20-1313 ТДПТУ АНАБЕЛЛА 2015ДООЕЛ

Производство на 

останати прехрамбени 

производи не спомнати 

на друго место 

ул 15 ти  Корпус бр.2 

комплекс Таци

работилница за слатки, 

торти и сладолед
08.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18665 Охрид

20-1314 ЗАНАЕТЧИЈА МАРТЕАС-1962 Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.7 ми Ноември бр.57 

Охрид

работилница за слатки, 

торти и сладолед
08.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18666 Охрид

20-1315
ТДПУТ ШИРОК СОКАК ПЕШТАНИ ДООЕЛ 

Охрид

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Наум Охридски 54 

Пештани
млечен ресторан 09.06.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18667 Охрид

20-1316
ДТУУ ФИЛИПЧЕ 2016 ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.7 ми Ноември  бр.27 

Охрид
ресторан 09.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18668 Охрид

20-1317 ДТУУ ОАЗА ИНН Б&Б увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Аџи Мустафа бр.19 

Охрид
кујна 09.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18669 Охрид

20-1319
 ТДПТУ МАРКО 15 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Трпејца Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Трпејца кујна 03.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18670 Охрид

20-1320
ДТУУ ТАВЕРНА МРЕСТИЛИШТЕ ДООЕЛ 

с.Трпејца Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Трпејца Охрид гостилница 03.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18671 Охрид

20-1321 ДУТП ПРАГА ЖИШКОВ ДОО Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Горно Лакочереј ресторан 03.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18672 Охрид

20-1322
ДПТ АСП-ПАК заштитно друштво ДООЕЛ 

Охрид

Производство на 

амбалажа од пластични 

маси за пакување

ул.15 ти Корпус Охрид магацин 03.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18673 Охрид

20-1323
ТДПТУ ГОСТИЛНИЦА БОЕМ 2017 ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Булевар Туристичка 

бр.75 Охрид
гостилница 03.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18674 Охрид

20-1324 ТДТГМ ШИК КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Рашанец бр.28 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18675 Охрид

20-1325 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

с.Љубаништа Св.Наум 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

03.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18676 Охрид

20-1326 АДПП "ЖИТО ЛЕБ" Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

с.Љубаништа Св.Наум 

Охрид
шанкови 04.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18677 Охрид

20-1327 ДПТУ ЗОМА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Населба" Свети 

Стефан"/хотел Славија 

Спектар  Охрид

шанкови 05.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18678 Охрид

20-1328 ТДТУ ФИЛИП ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Лагадин бб Охрид кујна 05.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18679 Охрид

20-1330
ДУТП ХАР-СТЕФАН увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Св.Стефан Охрид ресторан 06.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18680 Охрид

20-1331 ДТУ ХОТЕЛ СИЛЕКС ДООЕЛ Кратово
Хотели и слични објекти 

за сместување

Населба "Свети Стефан" 

- Охрид
 ресторан 06.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18681 Охрид

20-1332 ДУТ САМАР ТАЈМ експорт-импорт Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Градиште 1 Охрид шанкови 06.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18682 Охрид

20-1333 ДУТ САМАР ТАЈМ експорт-импорт Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

Градиште 2 Охрид шанкови 06.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18683 Охрид

20-1336
ТДПГТУУ МЕТРОПОЛИС 2017 ДООЕЛ 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци
нас.Долно Коњско шанкови 10.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18684 Охрид

20-1337 ТДПУТУ  КЛИА ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Лагадин бб Охрид гостилница 10.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18685 Охрид

20-1338 ДТУУ КАДМО ПЛАЖА&КЛУБ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10 

б Охрид

кафе бар

10.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18686 Охрид

20-1339
ДПГМУТ ТРАВЕЛ СИТИ РЕНТА КАР 

ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10 

Лагадин
ресторан 11.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18687 Охрид

20-1341 ТДТУУ РЕСТОРАН ДРИМ ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

комплекс Манастир Св 

Наум
ресторан 11.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18688 Охрид

20-1342 ДУТП БОРНИК КОМЕРЦ ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци
Нас.Св.Стефан

кафе бар

11.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18689 Охрид

20-1343 ТДПТУ ЏУЛИЕТ 92 ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

нас.Лагадин плажа бр.10 

Охрид
шанкови 11.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18690 Охрид

20-1344
ДУТП ВЛАМИНИ ПРОМ ДООЕЛ с.Лескоец 

Охрид

Производство на 

леб,слатки 

(колачи,торти) во свежа 

состојба и биксвити  

(кекси)

ул.Рашанев с.Лескоец пекара 11.07.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18691 Охрид

20-1345
ТДПТГУ СИЛВЕСТРЕ ДООЕЛ експорт-

импорт Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски бр.12 

Охрид
кафе бар

12.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18692 Охрид

20-1346
ДТУУ СЕЗОНСКИ ИЗВОР 2013 ДООЕЛ  

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.12 

В
гостилница 12.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18693 Охрид

20-1347
ДТУУ К' J ДИВОНО ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бр.10 

д Охрид
ќебапчилница 12.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18694 Охрид

20-1348
ТДТУУ Србиноска Наумка АЛАН ДООЕЛ 

Охрид

Тговија на мало  во 

неспецијализирани 

прдавници,претежно со 

храна ,пијалаци,и тутун

ул.Прилепска бр.20 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18695 Охрид

20-1349
ТДПТУ МОНТЕНЕГРИН -ИНН ДООЕЛ 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци
нас.Лагадин ресторан  14.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18696 Охрид

20-1350 ДУТП АЛИКААН 2017 ДОО Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Наум Охридски бр.8 

плажа 3 Охрид
ресторан 14.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18697 Охрид

20-1351 ДТУУ ФЕРДИ 2017 ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

нас.Лагадин ресторан 14.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18698 Охрид

20-1352 ДПТУ БОНО ФУУД ДООЕЛ Скопје

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски бб 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18699 Охрид

20-1353
ТДУТУ КАНЕО ТУРИСТ увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кочо Рацим бр.43 

Охрид
гостилница 17.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18700 Охрид

20-1354
ТДПТУ АЛО ГРИЛ Б.И.ДОО увоз-извоз 

Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Пештани Охрид ќебапчилница 17.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18701 Охрид

20-1355 ДУТП АЛДО 2016 ДООЕЛ Охрид
Подготовка и 

послужување на пијалаци
с.Пештани Охрид пицерија 18.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18702 Охрид

20-1356 ДУТП ЗАЛАЧЕ ПЛУС ДООЕЛ Охрид
Хотели и слични објекти 

за сместување

ул.Јане Сандански бр.41 

Охрид
гостилница 18.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18703 Охрид

20-1357 ДПТУ СТИМ ТЕХНИКА ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Кленоец бр.барака 3/4 

Охрид
ресторан 19.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18704 Охрид

20-1358
ТДПТУ ЏЕНЕСИС 2017 ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул.Јане Сандански бр.32 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19.07.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18705 Охрид

20-1359
ДУУ НЕСТИ ДЕЛУКС ПРОДУКЦИЈА 

ДООЕЛ Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Наум Охридски 

бр.10ж/1
гостилница 25.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18706 Охрид

20-1360 ДТУ МЕРЦЕДЕС 13-666 ДООЕЛ Охрид
Хотели и слични објекти 

за сместување
с.Трпејца кујна 27.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18707 Охрид

20-1361 Никола Размоски / с.Пештани Охрид кујна 27.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18708 Охрид

20-1362 Благоја Ефтимов /
ул.Аџи Мустафа бр.119 

Орман Охрид
кујна 28.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18709 Охрид

20-1363
ДТУУ АТЛАНТИС РЕНТАЛ ДОО увоз-извоз 

Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски бб 

Пештани
кафе бар

28.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18710 Охрид

20-1364 Башоски Ламбе /
ул.Наум Охридски бр.96 

Пештани
кујна 31.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18711 Охрид

20-1365 Цивкоска Силвија /
ул.Никола Тодороски 

бр.5 Пештани
кујна 31.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18712 Охрид

20-1366 Никола Толески /
ул.Наум Охридски бб 

Пештани
кујна 31.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18713 Охрид

20-1367 Климчо Ангелоски / с.Шипокно Св.Стефан кујна 31.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18714 Охрид

20-1371
ТПУ КАФЕ БАР ДВА Ирина Благоја 

Шајноска ТП Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Кузман Јосифовски 

бр.2 Охрид
кафе бар

08.08.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18715 Охрид
20-1372 ТДВНПГМ КАМФУД ДООЕЛ Охрид

Хотели и слични објекти 

за сместување

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.179 Охрид кафе бар
09.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18716 Охрид

20-1373 ДТПУ ВИПРО БД ТРЕЈД ДООЕЛ Охрид

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Димитар Влахов бр.15 

лок 2 Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18717 Охрид

20-1375
ДУТП ИВОНА КОМПАНИ 2017 ДООЕЛ 

с.Пештани Охрид

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул.Наум Охридски бр.75 

с.Пештани Охрид
кафе бар

10.08.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18718 Охрид

20-1376
ДТТУ ТРАНСПОРТ СЕГА ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.Ристо Чадо бр.109 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18719 Охрид

20-1378
МАКПЕТРОЛ АД за промет со нафта и 

нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.Туристичка бр. 2 А 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18720 Охрид

20-1379
МАКПЕТРОЛ АД за промет со нафта и 

нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.7 ми Ноември бр.284 

в Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18721 Охрид

20-1380
МАКПЕТРОЛ АД за промет со нафта и 

нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.15 ти Корпус бр.154 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18722 Охрид

20-1381 ДТМГ КАМ ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

ул.7 ми Ноември бр.згр.1 

вл./1,2 кат/приземје 

Охрид

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18723 Охрид

20-1384 ДУПТ ЖАРЕ РОСА увоз-извоз Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Живко Чинго бр. 4 

Охрид
гостилница 14.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18724 Охрид

20-1385 ТДВНПГМ КАМФУД ДООЕЛ Охрид

Издавање и управување 

со сопствен недвижен 

имот или недвижен имот 

земен под закуп(лизинг)

Ул." 7-ми Ноември" 

бр.179 Охрид
кујна 20.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18725 Охрид

20-1388 ДТУ ЕКО-ПЕТРОЛ 2014 ДООЕЛ Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

с.Мешеишта

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18726 Охрид

20-1389
ДТУУ РАЈСКА ДОЛИНА 2008 ДООЕЛ 

с.Куратица Охрид

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

с.Куратица гостилница 13.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18727 Охрид

20-1390 ДУТУ РЕСТОРАН АДАНА Охрид ДООЕЛ

Ресторани и останати 

објекти  за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.46 

Охрид
ресторан 24 конзумни места

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18728 Охрид
20-1391

ДТТУ МИЧЕ ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје
Товарен патен транспорт

ул.Стив Наумов бб 

Охрид
магацин 16.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18729 Струмица

29-1287 ДТУ Рамсторе Македонија ДОО Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Благој Јанков Мучетобр.16 СтрумицаХипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, трафики, киоск25.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18730 Крива Паланка

14-406 ТП ФРИ СПИД Крива Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Узем Крива Паланка гостилница 16.10.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18731 Крива Паланка

14-407

ДПТУ САРАНДОПОР ДОО увоз-извоз 

Куманово-Подружница САРАНДОПОР-

РЕСТОРАНТ ДОО с.Варовиште Крива 

Паланка

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

с.Варовиште Крива 

Паланка
гостилница 19.10.2017 година

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18732 Крива Паланка

14-408

ДПТУ  БИМА 2017 ДООЕЛ увоз-извоз Крива 

Паланка-Подружница БИМА ЕДЕН Крива 

Паланка

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна, пијалоци и тутун

ул.17-та Македонска 

бригада бр.6 Крива 

Паланка

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

27.10.2017 година

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18733 Тетово

31-619
ДТУ МИ ЕНТЕРИЕР ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Трговија со колачи и 

слатки во 

специјализирани 

продавници

Ул.120 бр.2 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25,10,2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18734 Тетово

31-620
ТПУУ РЕСТАУРАНТ-ИНЏИ ТП Али Шани 

Хоџа Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Видео Смилевски 

Бато Бр.201/1 Тетово
ресторан 01,11,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18735 Тетово

31-621
ДПТУ ПЕКАРА АУРОРА ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Илинденска Бр.10/А 

Блок/87 Тетово
пекара 29,11,2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18736 Тетово

31-622
ТП Слаткарница ВАЛЕ ТОРТИ Валентина 

Драголуб Костовска с.Теарце,Теарце

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.103 Бр.14 Теарце Теарце Слаткарница 12,12,2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18737 Тетово

31-623
ДТТУ МЕДЛИФЕ ГРОУП ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Неспециајизирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Киро Ристоски-Дрнц 

Бр.15 Тетово
магацин 23,12,2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18738 Тетово

31-624 ДПТУ СРЕБРЕНИЧКА ДООЕЛ Тетово

Трговија со материали 

кои доаѓаат во контакт со 

храна.Неспециализирзна 

трговија на големо

Ул.Маршал Тито Бр.130 

Тетово
магацин 23.12.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18739 Тетово

31-625
ДПТТУУ АТА ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Трговија со прехрамбени 

произвиди
Ул.Б.Кидрич бр.бб Тетово магацин 10.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18740 Тетово

31-626
ТП Гостилница СЕНАТОР-ЈУНИОР Бобан 

Апостол Анѓеловски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.1/1 

пр 1 Тетово
ресторан 12.01.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18741 Тетово

31-627
ДТУУ ТРПЕЗАРИЈА ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.1/1 

пр 1 Тетово
ресторан 16.01.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18742 Тетово

31-628
ДТУ ДАРКО ФУД СЕРВИС И ОПРЕМА 

ДООЕЛ Тетово

Неспециајизирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.180 Бр.3 Бл.70 Тетово магацин 16.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18743 Тетово

31-629
ДПТУ АРТ ПИАНО КАФЕ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци-ресторант

Ул.Видео Смилевски 

Бато бр.1-1/3
ресторан 30.01.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18744 Тетово

31-630 ДТУ ТЕ ПЕТРОЛ ДЕРИВАТИ ДООЕЛ Тетово

Неспециајизирана 

трговија на големо со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Љубо Божиновски-

ПИШ Бр.300 Тетово
магацин 30.01.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18745 Тетово

31-631
ТП  за вршење на угостителско-услужна 

дејност ЕКСКЛУЗИВ ФУД БАР Газали Илијаз 

Амети Тетово  

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Скопски Пат Бр.8 Тетово

кафе бар

03.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18746 Тетово

31-632 ДПТУ СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.285 Тетово
шанкови 03.02.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18747 Тетово
31-633

Приватна здравствена установа-аптека МОЈА 

АПТЕКА Скопје
Аптека

Ул.Маршал Тито Бр.102 

Тетово

промет со додатоци во 

храна
13,02,2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18748 Тетово
31-634 ДТУ ЕНЕА ДОО Скопје Трговија со кафе

Ул.101 Бр.15 С.Желино 

опш.Желино
магацин 13,02,2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18749 Тетово

31-635 ДТГМ СТОКОМАТ ДОО увоз-извоз Скопје Троговија на мало со храна Ул.121 Бр.1 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

15,02,2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18750 Тетово

31-636 ДПМПДППМГ ЖИТО ПОЛОГ АД Тетово Трговија со храна 
Ул.Страшо Пинџур Бр.2 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

01.03.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18751 Тетово
31-637 ПЗУ АПТЕКА МОЈА АПТЕКА Скопје Аптека

Ул.Маршал Тито Бр.10 

Тетово

промет со додатоци во 

храна
02.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18752 Тетово

31-638
ДПТУ СТЕФАНОСКИ-АС ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.Јане Сандански Бр.ББ 

Ттетово
кафе бар

06.03.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18753 Тетово

31-640
ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Илинденска Бр.бб 1/1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

13.03.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18754 Тетово

31-641
ДПТУУ БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.44 А 

Брвеница, Брвеница
кујна 15.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18755 Тетово
31-642

Приватна здравствена установа-аптека МОЈА 

АПТЕКА Скопје
Аптека

Ул.Илинденска Бр.2/1-5 

Тетово

промет со додатоци во 

храна
07.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18756 Тетово

31-643
ТПУУ ФРАТЕЛИ КИЧЕН БАР Стевица Крсто 

Симоски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Борис Кидрич 

Бр.58/лок.бр.2 Тетово
ресторан 10.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18757 Тетово

31-644
ТП ХУГОС ЛОУНГЕ Бесмир Исмет Селмани 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.ББ 

Тетово
ресторан 10.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP



18758 Тетово

31-645 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.113 Бр.3 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18759 Тетово

31-646 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.113 Бр.3 Тетово магацин 20.04.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18760 Тетово

31-647 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.113 Бр.3 Тетово пекара 20.04.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18761 Тетово

31-648 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.113 Бр.3 Тетово

бифе

20.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18762 Тетово

31-649 ТДППУ ВЕРОПУЛОС Дооел Скопје
Трговија со храна 

(Овошје и зеленчук)
Ул.113 Бр.3 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

20.04.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18763 Тетово

31-650
ДТУУ ГАРДЕН ЕМИР ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Дервиш Цара Бр.35 

Тетово
Пицерија 20.04.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18764 Тетово

31-651
ДПТУ ЛЕАР ЦОРПОРАТИОН МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Тетово
Послужување на храна

Технолошко 

индустриски развојна 

зона Тетово

кујна 21.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18765 Тетово

31-654
ДПТУУ БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Маршал Тито Бр.44 

Брвеница, Брвеница
пекара 09.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18766 Тетово

31-655
ДПГТУ ДАТА ПЛУС ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Непроштено Теарце

Трговија на големо со 

жита,брашно,суровини,т

утун,семе и добиточна 

храна

Ул.Браќа Миладинови 

бр.бб Тетово
промет со брашно 09.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18767 Тетово

31-656
МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 

промет со нафта и нафтени дриваи Скопје

Ул.Скопски пат,место 

викано Студена вода 

бр.1 Тетово (Желино)

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

12.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18768 Тетово

31-658
ДПТУ ЕКОАКЦЕПТ ДООЕЛ 

с.Шемшово,Јегуновце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

С.Шемшово,место 

викано Бобојица бр.1 

опш.Јегуновце

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

22.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18769 Тетово

31-659
ДПТУ ЕУРОПА-ШББ ДОО експорт-импорт 

Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Иво Лола Рибар 

Бр.297 Тетово
пекара 23.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18770 Тетово

31-660
ДПТУ ВАЛКИРИ-НОРД експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Благоја Тоска Бр.1/3 

пр.10 Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18771 Тетово

31-661
ТДПТУУ СОЛУНСКА Трговија ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

Ул.120 Бр.4/1 Тетово

кафе бар

31.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18772 Тетово
31-662

ДПТТУУ АТА ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово
Трговија на големо со храна  

Ул.Љубо Божиноски-

Пиш бр.300 Тетово
магацин 07.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18773 Тетово

31-663
ДПТУ ЛК РАСПБЕРРИ ДООЕЛ експорт-

импопт С.Јанчиште,Јегуновце

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

Ул.101 

С.Јанчиште,место 

викано Исмаиница бр.1 

опш.Јегуновце

магацин 08.06.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18774 Тетово

31-664
ДПТУ БЕСТ МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.120 Бр.2 К-

1/РЕММАЛ 

Тетово,Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

09.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18775 Тетово
31-665 ТДПТУУ ЈОКО ДООЕЛ увоз-извоз Тетово Трговија со храна

Ул.Илинденска Бр.ББ 

кула Бр.4 Тетово
магацин 22.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18776 Тетово

31-666
ДПТУ ИТ-АЛ ЦАФФЕ ГРОУП ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Копанчин Дол,опш.Желино

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.Табачница Бр.згр.1 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18777 Тетово

31-667
ДППУ ВИНЕБА ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Жеровјане,Боговиње

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.102 Бр.2 с.Жеровјане 

опш.Боговиње
Пицерија 07.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18778 Тетово
31-668

ДПТУ КЕМОФАРМАЦИЈА-ШЕ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Трговија со додатоци на 

исхрана

Ул.Андреја Стојановиќ 

Бр.9/а Тетово

промет со додатоци во 

храна
10.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18779 Тетово

31-669
ДПТУУ ФУРА-ПАШТРИКУ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на 

леб,слатки(колачи,торти)

во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

Ул.Дервиш Цара Бр.1 

Тетово
пекара 11.07.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18780 Тетово

31-670
ДПТУУ БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ експорт-

импорт с.Брвеница Брвеница

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Маршал Тито Бр.44 

с.Брвеница опш. 

Брвеница

ресторан 19.07.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18781 Тетово

31-671
ТП РЕСТОРАН АНГЕЛ Златко Костадин 

Апостолоски Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Димо Гавроски Кара 

Бр.29 Тетово
ресторан 29.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18782 Тетово

31-672
ДТУ СТАР ГРОУП-АЦ ДООЕЛ 

С.Сараќино,Тетово

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.К.Р.Дрнц Бр.77 

Тетово

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.09.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18783 Тетово

31-673 ДТУ ИНДУСТРИ СЕРВИС ДОО Скопје

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

Ул.Технолошки 

Индустриска развојна 

зона Тетово (леар Тирз) 

Тетово

кујна 07.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18784 Тетово

31-674
ДПТУ РЕК-РУБИНЕТТЕРИЕ ДООЕЛ експорт-

ипорт с.Боговиње,Боговиње

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

С.Пирок бр.ББ  Пирок 

Боговинје   

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.09.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18785 Тетово

31-675
ДПТУУ РИНИЈА-АМ ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Ул.Илинденска Бр.229 

Тетово 
Слаткарница 29.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18786 Тетово

31-676
ДПТУ АВ-ГА КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Камењане,Боговиње

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 Бр.ББ 

С.Камењане,Боговиње

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18787 Тетово

31-677
ДПТУ РЕНОВА ДОО експорт-импорт 

С.Џепчиште,Тетово

Трговија (Материали кои 

доаѓаат во контакт со 

храна)

Ул.В.С.Бато Бр.бб 

Тетово
магацин 17.10.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18788 Тетово

31-678 ДУТ УЛЦИЊ-БС ДООЕЛ с.Пршовце, Теарце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 с.Пршовце бр.бб 

Теарце
ресторан 19.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18789 Тетово

31-679 ДУТ УЛЦИЊ-БС ДООЕЛ с.Пршовце, Теарце

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници,претежно со 

храна,пијалоци и тутун

Ул.101 с.Пршовце бр.бб 

Теарце
Слаткарница 19.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18790 Тетово

31-680
ДПЦТУ РОИАЛ ФРОЗЕН ФООДС ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Друга преработка и 

конзервирање на овошје 

и зеленчук

Ул.Индустриска Бр.ББ 

Тетово
магацин 31.10.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18791 Стар Дојран

27-61 ДПТУ Дедо Медо Три Дооел увоз-извоз Дооел

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Градски пазар Стар 

Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

31/07/2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18792 Стар Дојран

27-62 ДПП Промес Доо увоз извоз Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр.36 

Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

19/4/2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18793 Стар Дојран

27-66
ДПТУ Ре-Форм експорт импорт Дооел- 

Подружница Стар Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Кеј 5ти ноември 

бр.1А, Стар Дојран

кафе бар

05.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18794 Стар Дојран

27-67
ДТУ Анелс Трго Трејд Дооел увоз извоз 

Струмица- Подружница Романтик Стар Дојран

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.19А 

Стар Дојран

кафе бар

05.08.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18795 Стар Дојран

27-68
ДТТУ Динев Транспорт Подружница Млечен 

Ресторан Натали Стар Дојран

Производство на 

останати прехрамбени 

производи неспомнати 

на друго место

ул. Маршал Тито бр.бб 

Стар Дојран
ресторан 06.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18796 Стар Дојран

27-69 ДТУ Солун 53 Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр.001 

карач Стар Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

30/06/2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18797 Стар Дојран

27-70 ДТУ Солун 53 Дооел Гевгелија

Ресторант и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр.001 

карач Стар Дојран
ресторан 30/06/2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18798 Стар Дојран

27-71 ДПТУ Мистика-23 Дооел Стар Дојран

Подготовка и 

послужување на 

пијалоци

ул.Маршал Тито бб Стар 

Дојран
кафе бар

14/07/2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18799 Нов Дојран

19-28
ДПТУ Лазе-Ком Лазар Дооел увоз извоз Нов 

Дојран

Друга трговија на мало 

со храна во 

специјализирани 

продавници

ул. Маршал Тито бр.49 

Нов Дојран

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

07.11.2016
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18800 Богданци

03-71 ТП Европа Стефановски Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Петар Мусев бр.35 

Богданци
гостилница 30/11/2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18801 Богданци

03-72 ДТУ Гостилница Мрена Дооел Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. с. Џавато бр.1 

Богданци
гостилница 21/07/2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18802 Богданци
03-73

ДПТУ Елита Тодоров увоз извоз Дооел 

Богданци Подружница Вондерфул Богданци

Производство на сокови 

од овошје и зеленчук

ул.Маршал тито 

бб.м.Болован Богданци

преработка на овошје и 

зеленчук
15.09.2016

Активност со среден ризик HACCP

18803 Богданци
03-74

ДПТ ХРОМА-ИНЖЕНЕРИНГ Ристо ДООЛ  

Богданци

 Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

ул. 25ти Мај бр.104 Богданци магацин 07.10.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18804 Богданци

03-75
ДТТУ Виа-Пром Дооел Подружница Симпле 

Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Маршал Тито бр. 74 

Богданци
Сендвичара 12.01.2016

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18805 Богданци

03-76 ДУУ Оаза Ѓавато Дооел с. Ѓавато, Богданци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Населено Место без 

уличен систем бр.бб 

с.Ѓавато Богданци

гостилница 27/04/2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18806 Гевгелија

08-304 ДПТУ Дрво-Стил Дооел Гевгелија

Производство на двопек 

и бисквити, 

производство на 

конзервирани слатки и 

печива

ул. Никола Карев бр. 

200c Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива
07.10.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18807 Гевгелија

08-306 Агро-Купанов Дооел

Одгледување на 

зеленчук, дињи и 

лубеници, коренест и 

трупкаст зеленчук

ул.Индустриска бб 

Гевгелија
магацин 07.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18808 Гевгелија

08-307 ДТУ Тим Илвони Доо Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Борис Кидрич бр. 2 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

7.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18809 Гевгелија

08-308 Солун 53 Маркет Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. 7ми Ноември бр.171 

Гевгелија

кафе бар

16.10.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18810 Гевгелија

08-309 Солун 53 Маркет Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. 7ми Ноември бр.171 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

16.10.2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18811 Гевгелија

08-400
ДТУ МДФС Интернационал Груп Дооел 

Гевгелија

Друга за трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул. Граничен премин 

бр.1 Богородица, 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

08.10.2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18812 Гевгелија

08-401 ДУТУ Елени Васка и Др.Доо Гевгелија
Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

Р.Ковачевиќ бр.6 

Гевгелија
гостилница 10.09.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18813 Гевгелија

08-402 ТП Смс-Фрута Гевгелија
Трговија на мало со 

овошје и зеленчук ул. Јосиф Јосифовски 

бр.18 Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

26/10/2015
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18814 Гевгелија

08-403
ДПТУ Капродукт Фреш Дооел увоз извоз 

Гевгелија

Одгледување на 

зеленчук, дињи и 

лубеници, коренест и 

трупкаст зеленчук

ул.Индустриска бб 

Гевгелија
магацин 13/10/2015

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18815 Гевгелија

08-404
ДУПТУ Гама-Компани  увоз-извоз дооел 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Коле Неделковски 

бр.15, Гевгелија
ресторан 13.10.2015

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18816 Гевгелија

08-405
ДУПТУ Гама-Компани  увоз-извоз дооел 

Гевгелија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Коле Неделковски 

бр.15, Гевгелија
пекара 14.10.2015

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18817 Гевгелија

08-406
ДПТУ Златар Пелет Дооел увоз-извоз 

Гевгелија

Трговија на големо со 

дрва, градежен материјал 

и санитарна 

ул. Деко Ковачев бр.49 

Гевгелија
магацин 26.11.2015 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18818 Гевгелија

08-415 ДТШ Ѓорѓи Т-Шпед Дооел Гевгелија

Товарен пат транспорт 

Складирање и одржување 

на свежо овошје и 

зеленчук

ул. Слободан Митров 

Данко бр.111 Гевгелија
магацин 22.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18819 Гевгелија

08-416 ДПТУ Бакарди Десет Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Радован Ковачевиќ 

бр.1 Гевгелија
ресторан 20.01.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18820 Гевгелија

08-417 ДВХТУ Зегин Хелти Фуд Дооел Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Маршал Тито бр. 1/8 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

25.01.2016

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18821 Гевгелија

08-466 ДТУ Ендомак Снец Бар Дооел Струмица

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ul.Bulevar Gevgelija 

br.7 E Gevgelija
пекара 18.07.2016

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18822 Гевгелија

08-472 ТП Киоск Марина ТП ШРМ Гевгелија

Друга трговија на мало 

во неспецијализирани 

продавници

ул.Гевг.парт.одреди бр.6 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

21.07.2106
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18823 Гевгелија

08-477 ДТУ Еуро Табак Доо Гевгелија

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун 

ул. Железничка бр.22А-

4/1 Гевгелија
магацин 27.09.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18824 Гевгелија

08-479 ДПТУ Калеви Плус Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Гоце Делчев бр.71 

с.Миравци Гевгелија
ресторан 03.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18825 Гевгелија

08-481 Стеак Хаусе Гевгелија Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Булевар Гевгелија бр. 

1Д Гевгелија
гостилница 16.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18826 Гевгелија

08-485 ДПТУ Електрик Инфо 2016 Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Нако Вардарски бр.12 

Гевгелија

кафе бар

16.02.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18827 Гевгелија

08-491 ДПТУ АЕГ ГРУП Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Граничен Премин 

Богородица бб Гевгелија
ресторан 15.02.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18828 Гевгелија

08-495 ДПТУ ФЕРО-Ф Дооел увоз-извоз Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Железничка бр.8 

Гевгелија
ресторан 11.04.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18829 Гевгелија

08-496
ДПТУ Амор Анџела  Дооел- Подружница 

Кафе Бар Биљард Гевгелија

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Маршал Тито бр.205 

Гевгелија
кафе бар

02.05.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18830 Гевгелија

08-498
ДПТУ Алди-М Плус увоз извоз Дооел 

Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Аргир Манасиев 

бр.81 Гевгелија
магацин 02.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП



18831 Гевгелија

08-499 Екстра Фудс Дооел Гевгелија

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул. Аргир Манасиев 

бр.81 Гевгелија

работилница за леб и 

бели пецива
04.05.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18832 Гевгелија
08-500 ДПТУ Био-Фрут Дооел Гевгелија

Трговија на големо со 

овошје и зеленчук

ул. 7ми Ноември бр.88 

Гевгелија
магацин 12.07.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18833 Гевгелија

08-501
ДПТУ Ветеринар Доо експорт-импорт 

Гевгелија

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун
Ул.7 Ноември бр.75 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.05.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18834 Гевгелија

08-502
ДПТУ Ветеринар Доо експорт-импорт 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна
Ул.7 Ноември бр.75 

Гевгелија

Сендвичара 29.05.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18835 Гевгелија

08-503
ДПТУ Ветеринар Доо експорт-импорт 

Гевгелија

Трговија на мало со 

овошје и зеленчук Ул.7 Ноември бр.75 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

29.05.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18836 Гевгелија

08-504 ДТУ Дибонан дооел Гевгелија

Трговија на мало со леб 

печива колачи и слатки 

во специјализирани 

продавници

ул. Гевгелиски 

Партизански Одред бр.43 

Гевгелија

бурекџилница 13.07.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18837 Гевгелија

08-505
ДПТУ Саратога увоз извоз Дооел Струмица 

Подружница Саратога-Ин Гевгелија

Останати услуги за 

подготвување и служење 

на храна

ул. Бранд Петрушев 

бр.19 Гевгелија
кујна 05.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18838 Гевгелија

08-506 ДУТ Кај Лазе и Кце Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Скопска бр.24 

Гевгелија
гостилница 28.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18839 Гевгелија

08-509
ДТП Марк-Маркет Сашо дооел експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници претежно со 

храна пијалоци и тутун

ул. Скопска бр.11 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

06.06.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18840 Гевгелија

08-510

ДГТУ Бест Веј Инвестмент Дооел Скопје 

Подружница Ресторан БВИ 1 с. Смоквица 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Населено Место без 

уличен систем бр.1 с. 

Смоквица Гевгелија

ресторан 04.07 2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18841 Гевгелија

08-511

ДГТУ Бест Веј Инвестмент Дооел Скопје 

Подружница Ресторан БВИ 2 с. Смоквица 

Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Населено Место без 

уличен систем бр.2 с. 

Смоквица Гевгелија

ресторан 05.07 2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18842 Гевгелија

08-512

ДГТУ Бест Веј Инвестмент Дооел Скопје 

Подружница Бензиска Пумпа Бест Веј Оил 2  

Гевгелија

Трговија на мало со 

моторни горива и мазила 

во специјализирани 

продавници

ул. Населено Место без 

уличен систем бр.1с. 

Смоквица Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

10.07 2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18843 Гевгелија

08-513

ДГТУ Бест Веј Инвестмент Дооел Скопје 

Подружница Бензиска Пумпа Бест Веј Оил 3  

Гевгелија

Трговија на мало со 

моторни горива и мазила 

во специјализирани 

продавници

ул. Населено Место без 

уличен систем бр.2 с. 

Смоквица Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

11.07 2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18844 Гевгелија

08-514 ДПТУ Милениум Пет-Пет Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул. Атанас Ѓуров бр.1А с. 

Прдејци Гевгелија
ресторан 21.06.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18845 Гевгелија

08-515 ДПТУ Таурус Фармс Доо Богданци

Одгледивање на 

јаболчесто и коскесто 

овошје 

ул. Маршал Тито бр.бб 

Богданци
магацин 14.07.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18846 Гевгелија

08-516
ДПТУ Терминус Југ Дооел с. Богородица 

Гевгелија

Подготовка и 

послужување на пијалаци

ул. Маршал Тито бр.200 

A с. Богородица 

Гевгелија кафе бар

16.08.2017 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18847 Гевгелија

08-517
ДПТУШ Јович Шпед Дооел Подружница 

Бурекџилница

Производство на леб 

слатки во свежа состојба 

и бисквити

ул.Скопска бр.22 

Гевгелија
бурекџилница 04.09.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18848 Гевгелија

08-518
ДПТУ Диа Трејд увоз извоз Дооел Гевгелија 

Подружница Дон Андон Чико Струмица

Трговија на мало со игри 

и играчки во 

специјализирани 

продавници

ул. 7ми Ноември бр.26 

Гевгелија

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

18.10.2017
Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18849 Гевгелија

08-519 ДТУ Дибонан дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Љубљанска бр.2 

Гевгелија

промет со бели пецива и 

бурек
18.10.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18850 Гевгелија

08-520 ДПТУ НУМПСИ Дооел Гевгелија

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ул.Скопска бр.32 

Гевгелија
ресторан 06.10.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18851 Дебар

91 Еуро Табак

Неспецијализирана 

трговија на големо со 

храна, пијалоци и тутун

Скопска бр 1 Дебар магацин 23.11.2016 Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18852 Дебар

92 Топила Гари

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Село Гари Дебар ресторан 29.11.2016

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18853 Дебар

93 Пицерија Дела ЕМ Дооел

Ресторани и останати 

објекти за послужување 

на храна

Центар Жупа Пицерија 08.02.2017

Активност со низок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18854 Дебар

96 ДУТУ МЕПАЛИ Дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Дебар ресторан 16,08,2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18855 Дебар

06.апр
MAKПЕТРОЛ АД за промет со нафта и 

нафтени деривати Скопје

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ул.,,Вељко Влаховиќ,, 29. 

Дебар

Хипермаркети, 

супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, 

киоск

17.08.2017

Активност со многу низок 

ризик ДХП и ДПП

18856 Дебар

98 Ресторант Генци

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Дебар ресторан 25.08.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18857 Дебар

99 АРИА 2017 дооел

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна 

Дебар ресторан 07.09.2017

Активност со висок ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18858 Дебар

100 Пекара Меркез

на леб, 

слатки(колачи,торти)во 

свежа состојба и 

бисквити

м.викано Илешко Поле, 

Центар Жупа
пекара 01.11.2017

Активност со среден ризик

ДХП, ДПП и флексибилна 

примена на принципите на 

HACCP

18859 Скопје 26-7666  ДПТУ ГОБЕКС ПЛУС ДООЕЛ Скопје Производство на сокови ул.1506 бр.77 Скопје

производство на 

безалкохолни пијалоци и 

пиво 10.11.2017 Активност со низок ризик HACCP


